
\ \ %  

Kraj Vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

88694 

Název dokumentu: Smlouva o dílo - Nemocnice Třebíč - pavilon chirurgickcýh oborů 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Schváleno: Rada kraje Datum: 3.11.2015 Č.usnesení: 2005/33/201 5/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: PKS stavby a.s. 

Smluvní částka: 1) 499670150.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 30.12.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J. Tvrzová 21.12.2015 

Projednáno s: OM/P. Kolář 21.12.2015 
~~y 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 21.12.2015 

Předkládá: OM/P.Kolář 21.12.2015 yj 

Potvrzení příjmu smlouvy do 

předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 21.12.2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 21.12.2015 

\
 

-fA
 \
 

\
 
"
 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 21.12.2015 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 46980059), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona 0 
DPH; (ověření provedl: tvrzova, datum ověření: 21.12.2015 08:39:41): 

Jedná se 0 smlouvu na provedení veřejné zakázky na stavební práce Nemocnice Třebíč 
oborů. 

- pavilon chirurgických 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 499670150, Datum Od: , Datum do: , Perioda: měsíčně, ODPA: 3522, ORJ: 8002, ORG: 
1361040000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 

souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 

se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



v IIS 
c 
Ifcl 
© 
m 

Smlouva o dílo 

KUJIP012T1AB 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

„Nemocnice Třebíč - pavilon chirurgických oborů" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Bc. Eduard Jozífek, Ing. Oldřich Homola 
+420 564602213, +420 564602326 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

PKS stavby a.s. 
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 
Ing. Jaroslav Kladiva, pověřený člen představenstva 
Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 
566 697 201/566 697 380 
46980059 
CZ46980059 
Ge Money bank a.s. 
175972792/0600 
u KS v Brně, odd.B, vložka 930 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení 
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu 
nahradit. 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
„Nemocnice Třebíč - pavilon chirurgických oborů" a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Nemocnice Třebíč, 
Pavilon chirurgických oborů" včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, vypracované ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava, IČ 
479 16 621, číslo zakázky A 23 - 14 - P, a bude proveden v souladu se specifikacemi 
prací a materiálů uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky včetně projektové 
dokumentace a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb výše uvedené akce. 
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den 
předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu 
zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a 



služeb s výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem 
předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem, 
způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla. 
Stavba je dle projektové dokumentace členěna na tyto objekty a technická a 
technologická zařízení: 

Stavební objekty 
D1.01 Pavilon chirurgických oborů a RDG 
D1.02 Úpravy na operačních sálech 
D1.03 Pavilon G 
D1.04 Energocentrum, velín 
D1.05 Spojovací koridor 
D1.06 Podzemní koridor 
Objekty technické infrastruktury 
D2.01 Příprava území 
D2.02 Komunikace a chodníky 
D2.03 Kanalizace 
D2.04 Vodovod 
D2.05 Plynovod 
D2.06 Sadové úpravy 
D2.08 Areálový rozvod VN 
D2.09 Přípojky a přeložky NN 
D2.10 Venkovní osvětlení 
D2.11 Přípojky a přeložky slaboproudů 
D2.12 Odpařovací stanice kyslíku 
Technologická zařízení 
D2.52 Zařízení vertikální a horizontální dopravy 
D2.53 Technologie energocentra 
D2.54 Technologie datového centra 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg 
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla 

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo 
k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn" 

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele 

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 
Objednatele a její souhlasné stanovisko 

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace 
včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu 
Staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle 
požadavků správců sítí) 

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech 
výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena 
razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s 

1/15 



autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení 
zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace 
skutečného provedení. 

2.2.2. Geodetické zaměření díla: 
Součástí tohoto zaměření jsou: 

- geodetické zaměření skutečného provedení díla 
- geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí 
- doklady o vytýčení stavby 
- Bude provedeno vytýčení stavby oprávněným zeměměřickým technikem, který 

vystaví protokol o vytýčení stavby. Ten bude předán objednateli. 
- Geodetické zaměření (polohopisné a výškopisné) skutečného provedení díla 

bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem a bude 
předáno zadavateli třikrát v grafické a jedenkrát v digitální podobě ve formátech 
dwg a pdf 

- Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí bude proveden a ověřen 
oprávněným zeměměřickým inženýrem, opatřen souhlasem příslušného 
katastrálního úřadu a bude předán zadavateli pětkrát v grafické a jedenkrát 
v digitální podobě. 

2.2.3. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce, 
činnosti a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

- zajištění splnění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení včetně 
stanovisek dotčených orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí, 

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění, 

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných 
oprávněnou osobou vždy před započetím montáží, 

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu, 
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot 

a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
- zajištění řádné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech 

dokladů o řádné likvidaci odpadu 
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním, 
- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a pokynů 

objednatele pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se 
týká přesných časových limitů pro provádění některých prací. 

- předložení aktualizace Časového a finančního plánu (harmonogramu prací), který 
byl předložen jako součást nabídky na veřejnou zakázku, a předání objednateli do 
15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s 
požadavky uživatele objektu (Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace) a bude 
jeho zástupcem odsouhlasen. V případě nepředložení harmonogramu ve 
stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 
každý započatý den zpoždění. Harmonogram prací se stává okamžikem předání 
objednateli součástí této Smlouvy, 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu 
a nabídkové ceny zhotovitele. 
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 
předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu 
jeho životnosti a jeho provozování. 
2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr 

2/15 



b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení 
2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání 
předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v odst. 2.2., čl. 2. této Smlouvy. 
2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo 
ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky 
dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých 
pozemků. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na 
svůj náklad zhotovitel. 
2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla 
(tzv. Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu 
těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4, 
bod 4.4.1.5) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení 
formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel 
povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě změn předmětu 
díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. 
Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových 
rozpočtech. 
2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové 
sjednané ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do 
stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době 
do 90 kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má 
zhotovitel nárok požadovat na objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. 
V případech mimo rámec těchto limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a 
požadavek bude oznámen nejméně 90 kalendářních dnů před dokončením díla) je 
zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo 
dokončit v termínu dle této smlouvy. 
2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na 
toto ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 
2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové 
dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a 
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro 
dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky 
uhradí zhotovitel na svůj náklad. 
2.10. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení 
nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly 
obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, 
má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou 
zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů. 
2.11. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou 
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4. 1. této Smlouvy. 
2.12. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je 
oprávněn s výjimkou zemních prací a prací HSV - zakládání a nosné konstrukce pověřit 
provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost svého subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 



2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. Nedodržení stanoveného 
omezení plnění smlouvy prostřednictvím subdodavatele bude považováno za hrubé 
porušení smlouvy. 
2.13. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět subdodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným subdodavatelem nesplňujícím 
příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu subdodavatele, 
prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před 
uzavřením smlouvy s novým subdodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový 
subdodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci 
alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní subdodavatel. Nedodržení výše 
uvedeného postupu pro změnu subdodavatele bude považováno za hrubé porušení 
smlouvy. 
2.14. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, 
ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

3.1. Místo plnění: 
Nemocnice Třebíč, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
katastrální území Třebíč [769738], LV 1883 
985/5,5377/2,4263,1021,2418,5377/1,7384,2428,985/4,5378,1762,1019/2,101 
9/1,7391,985/1,7499, 7385, 1336/1, 2417, 1336/3, 1511/5-ve vlastnictví kraje 
Vysočina; 911/3- ve vlastnictví města Třebíč 

3.2. Práce budou zahájeny (po ukončení zadávacího řízení a uzavření smlouvy): 

leden 2016 (předpoklad) 

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do: 
21 měsíců od podpisu smlouvy 

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení 
prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 
3.5. Staveniště 
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po podpisu 
smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli 
tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. 
Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s 
vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu příslušného protokolu, 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu še svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady 
na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro 
výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

4/15 



- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním 
díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou 
odpovědnost a nese veškeré případné poplatky 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a 
ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatele 

- zhotovitel je povinen před zahájením prací na své náklady zabezpečit na 
staveništi publicitu a propagaci objednatele. Informační panel o rozměrech min. 
5,1m x 2,4m bude obsahovat zejména tyto údaje: název stavby, identifikaci 
investora, zhotovitele a projektanta akce, dobu realizace akce. Bližší informace 
jsou uvedeny na www.kr-vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas . 

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, 
aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo 
staveniště, v areálu nemocnice a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými 
příslušnými předpisy. 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická 
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným příslušnými předpisy 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději 
do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí 
objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto; 

Cena díla bez DPH celkem: 412 950 537,00 Kč 
slovy: čtyřistadvanáctmilionůdevětsetpadesáttisícpětsettřicetsedm korun českých 

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s 
možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. 
Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího 
řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k 
provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpočtech (oceněném soupisu 
prací) jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
4.3. Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce -
objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň 
z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné 
plnění v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen zákon o DPH). 
4.4. Podmínky pro překročení ceny za dílo 
4.4.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze 
z objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek 

4.4.1.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení 
předmětu plnění dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu 
daňové povinnosti; 

5/15 



4.4.1.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba 
Dodatečných stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání 
smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. 

4.4.2. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1.3. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané 

ceny z důvodu vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový 
list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny 
sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit 
jej Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.1.4. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně 
odsouhlasí Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony 
Objednatele stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), pro zadání dodatečných 
stavebních prací, bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

4.4.1.5. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud 
Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude jejich 
cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy URS, definované pro to 
období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, snížené o 10% a zaokrouhlené 
na dvě desetinná místa, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. 

5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen 
„faktur") vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den běžného měsíce. Za běžný měsíc je považováno časové období, které 
začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem 
kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění 
uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za 
zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce. 
5.3. Postup plateb 
5.3.1. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího 
běžného měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným 
ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit a po odsouhlasení 
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15 dnů od posledního dne 
účtovaného běžného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených 
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. 
5.3.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se 
kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové 
sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele. 
5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých 
nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem 
v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5.3.4. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. 
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno: 
5.3.4.1. Zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez vad do 30 dnů po 
podpisu protokolu o převzetí díla; 

6/15 



5.3.4.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady nebránící užívání 
díla, bude zádržné uhrazeno Zhotoviteli do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění 
poslední z nich. 
5.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 
dlužná částka připsána na účet Zhotovitele. 
5.5. Platby za Vícepráce 
5.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, 
musí být jejich cena fakturována samostatně. 
5.5.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury 
obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 
5.6. Náležitosti daňových dokladů (faktur) 
5.6.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Vzhledem 
ktomu, že předmětem plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové 
povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o 
DPH. Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat 
objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti. 
5.6.2. Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených 
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel rovněž předloží s poslední 
fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. 
Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazbě DPH, rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného. 
5.6.3. Zhotovitel je povinen uvádět v jednotlivých fakturách název akce „Nemocnice 
Třebíč - pavilon chirurgických oborů" 
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude 
tato vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 
dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve 
stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 
provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním 
vad zjištěných při předávání díla. 
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten 
den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem 
zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve 
stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do 
stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele 
pro věci technické, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 
6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 
pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů. 
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 

7/15 



6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
subdodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 
vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů. 
6.10. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž 
těmito nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

7. Předání a převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli ke každé části díla zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. 
Smlouvy, 

- geometrické zaměření díla v rozsahu dle odst. 2.2.2. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o 

zkouškách a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním 
úřadem dotčenými orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si 
zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad 

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění 
této smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí 
být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním 
objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů 
- bankovní záruku za jakost díla. 

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k 
převzetí kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání 
a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková 
osoba ustanovena, osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a 
nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími 
obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele 
pověření jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho 
provádění. 
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání 
a převzetí dokončeného, díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 

8/15 



7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, 
který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 
prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele. 
7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl 
dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet 
záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na 
realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla 
zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a 
provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím 
osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. V případě zjištění 
kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na svůj 
náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatnf podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz 
Nemocnice Třebíč, p.o. a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce 
musí být prováděny s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí staveniště. 
8.4. Objednatel, případně zástupce objednatele pro věci technické, jsou oprávněni 
v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, 
aby dílo, resp. jeho určené části (např. práce uvnitř prostor) prováděl ve stanovených 
termínech, a to zejména s ohledem na provoz nemocnice. Zhotovitel je povinen takovéto 
nařízení akceptovat a dílo takto provádět. 
8.5. Technický dozor na stavbě nesmí provádět Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem propojená ve smyslu § 46d odst. 
2 ZVZ. 
Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma PP RENTAX, 
s.r.o., Husovo nám. 63, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 15059049 a dále zástupce 
objednatele pro věci technické uvedený v záhlaví této Smlouvy. 
Pokud zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí zhotovitel sám nebo 
osoba s ním propojená, je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli. 
Objednatel v takovém případě zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru 
stavebníka. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 
Autorský dozor projektanta: 
ATELIER PENTAv.o.s., 
Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava, 
IČO 47916621 

Koordjnátor BOZP: 
Oleg Šalbaba, 
Obránců míru 450/34, 674 01 Třebíč, 
IČO 67067271 

8.6. Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 

9/15 



- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 
příslušnými normami a obecnými právními předpisy, 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody, 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad. 

8.7. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při 
kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření 
k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 
8.9. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 
8.10. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) 
ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 
nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost 
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj 
náklad. 
8.11. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění 
vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 
8.12. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. 
8.13. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným 
subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese zhotovitel. 
8.14. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 
8.15. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých 
zaměstnanců a subdodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. 
Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti 
BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů. 
8.16. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím subdodavatelů, je povinen zavázat své subdodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu. 
8.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 
8.18. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

10/15 



8.19. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li 
toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8.20. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.21. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 
8.22. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 
8.23. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě 
či rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po 
dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti 
stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat 
pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 
9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 
9.3. Výjimky ze záruky 
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení 
vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, 
nejméně však v délce 24 měsíců. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou. 
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada 
odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí 
na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne 
uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen 
osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění 
těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, 
nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 

11/15 



předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti 
dnů od doručení vyúčtování. 
9.6. Prokáže-lí se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., 
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční 
lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit 
zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty. 
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží 
nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel 
k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí 
nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná 
opatření. 
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat 
termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni 
podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za 
záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech 
smluvních. 
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj 
náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní 
strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti 
zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

10. Pojištění zhotovitele 

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění 
minimálně 150 mil. Kč. 
10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a 
včas uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli Nejpozději před 
podpisem smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění bude považována za neposkytnutí 
řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy v souladu s ustanovení § 82/4 ZVZ. 
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Zajištění závazků zhotovitele 

11.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení předmětu plnění 
§ 2029 a násl. občanského zákoníku ve výši 8 000 000 Kč platnou po dobu provádění 
díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající ze 
smlouvy nebo v případě, kdy objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu. 
11.2. Bankovní záruku podle předchozího bodu předloží zhotovitel objednateli v originále 
listiny nejpozději 5 pracovních dnů po podpisu smlouvy s objednatelem. Bankovní záruka 
za řádné provedení díla bude zhotoviteli vrácena po předložení bankovní záruky za 
jakost dle odstavce 11.3. 
11.3. K zajištění závazků zhotovitele zhotovitel předá objednateli bankovní záruku § 2029 
a násl. občanského zákoníku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 5 000 000 Kč 
platnou nejméně 60 kalendářních měsíců. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo 

12/15 



objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že během záruční doby zhotovitel 
neodstraní případné reklamované vady zjištěné během záruční doby nebo v případě, kdy 
objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu. 
11.4. Bankovní záruku podle předchozího bodu předloží zhotovitel objednateli v originále 
listiny nejpozději v den zahájení přejímacího a předávacího řízení díla jako celku. Pokud 
zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo 
není dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. 

12. Smluvní pokuty a náhrada škody 

12.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této 
smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
12.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, 
a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů. 
12.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 
12.1.1., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,12 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení. 
12.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za 
každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště. 
12.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných technickým dozorem 
stavebníka v průběhu provádění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lhůty 
pro jejich odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za 
každý jednotlivý nedostatek a den prodlení. 
12.1.5. Při neoprávněném využití jiného subdodavatele ve smyslu odst. 2.13. zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každou neoprávněnou 
změnu subdodavatele, 
12.1.6. Za porušení požadavku objednatele na omezení plnění části předmětu veřejné 
zakázky prostřednictvím subdodavatele stanoveného v odst. 2.12. Smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 000 000 Kč. 
12.1.7. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
12.1.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této 
smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém 
termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za 
každý den zpoždění s nástupem. 
12.1.9. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých 
termínů, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za 
každý den prodlení. 
12.1.10. Při prodlení objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,05% 
z fakturované částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení 
a úroku z prodlení nevztahuje. 
12.1.11. Při prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky za řádné provedení díla dle 
odst. 11.1. Smlouvy, resp. bankovní záruky za řádné zajištění závazků zhotovitele 
plynoucích zodpovědnosti za vady díla dle odst. 11.3. Smlouvy, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč. 
12.1.12. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.4., a ve stanovené době 
nebude dílo provádět, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
20 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 



13. Odstoupení od smlouvy 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle případů v této 
smlouvě již uvedených, zejména při vzniku těchto skutečností: 
13.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 
13.1.2. nepředložení záruční listiny za řádné provedení díla objednateli ani v dodatečně 
přiměřené lhůtě 
13.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené 
lhůtě 
13.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
13.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na 
to objednatelem upozorněn 
13.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní 
týdny) harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
13.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 
30 dnů 
13.1.8. nedodržení požadavku zadavatele na omezení subdodavatelských prací dle ust. 
2.12. Smlouvy 
13.1.9. nedodržení postupu zhotovitele při změně subdodavatele dle odst. 2.13. 
Smlouvy. 
13.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé 
smluvní straně. 

14. Závěrečné ustanovení 

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 
14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 
14.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 
14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
14.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním 
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a 
začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 
14.6. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom své povinnosti stanovené § 147a) ZVZ 
předložit objednateli jako veřejnému zadavateli seznam subdodavatelů, jimž za plnění 
subdodávky uhradil více jak 5% z celkové ceny plnění, případně z části ceny veřejné 
zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok. Dodavatel předloží seznam subdodavatelů ve lhůtě 60 dnů od 
splnění smlouvy nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění 
smlouvy přesahuje 1 rok. 

14/15 



14.7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před 
jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této 
smlouvy připojují své podpisy. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu 
oprávněných osob smluvních stran. 
14.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

21 12, 2015 -4 01 2016 
Ve Zďáře nad Sázavou, dne V Jihlavě, dne '. 

Za zhotovitele za objednatele: 

t tSsřSá yíJM -pf 
Brněnská 126/38 ' 

591 01 Žďár nad Sáz. 
^ DIC: CZ46980059 
^ REPUBLIC 

Ing. ^etr Pejchal 
předseda představenstva 

¥ 

/izKova :u, 587 3-' Jihlav 

Ing. Libor Joukl1-
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dop^m/y a silničního hospodářství 

Ing. Jaroslav Kladiva 

15/15 



Stavba: Nemocnice Třebíč 

Pavilon chirurgických oborů 

CELKOVÝ SOUHRNNÝ ROZPOČET 

v Kč 

Z.č. : A 23-14-P 

Objekt 
Základní náklady v 

Kč 
DPH 

Celkové náklady s DPH 

v Kč 

Souhrnný rozpočet - Stavba 398 926 413 83 774 547 482 700 959 

Souhrnný rozpočet - Demolice 14 024 125 2 945 066 16969191 

Cena za dílo celkem 412 950 537 86 719 613 499 670 150 

březen 2015 



Stavba: Nemocnice Třebíč 

Pavilon chirurgických oborů 

SOUHRNNÝ ROZPOČET 

v Kč 

Z.č. : A 23-14-P 

Stavební nebo inženýrské objekty: 

Objekt JKSO Základní náklady v Kč DPH 
Celkové náklady s DPH 

v Kč 

D1.01 Pavilon chirurgických oborů 80111 21 243 975927 51234945 295210872 

Dl.01.1 Architektonicko-stavební řešení 
167 666 780 

Dl.01.2 Stavebně konstrukční řešení 
167 666 780 

Dl.01.3 Požárně bezpečnostní řešení 545 213 

D1.01.4al Vytápění 5 054 210 

D1.01.4a2 Předávací stanice tepla 1 315 758 

D1.01.4b Chlazení 3 911 403 

Dl.01.4c Vzduchotechnika 16 618 705 

D1.01.4d Měření a regulace 2 947 333 

t.01.4e Zdravotně technické instalace 5 462 519 

Jl.01.4g Silnoproudá elektrotechnika 16 277 574 

Dl,01.4hl Slaboproudá elektrotechnika 5 493 207 

D1.01.4h3 Elektrická požární signalizace, NZS 3 581 496 

Dl.01.4i Medicinální plyny 13 135 854 

Dl.01.5 Interier 1 965 875 

D1.02 Úpravy na operačních sálech 8011112 13985610 2 936978 16922 588 

Dl.02.1 Architektonicko-stavební řešení 
6 597 425 

Dl.02.2 Stavebně konstrukční řešení 
6 597 425 

Dl.02.3 Požárně bezpečnostní řešení 44 037 

D1.02.4al Vytápění 281 803 

D1.02.4a2 Předávací stanice tepla 971 554 

D1.02.4b Chlazení 31677 

D1.02.4c Vzduchotechnika 1 718 112 

D1.02.4d Měření a regulace 571 000 

D1.02.4e Zdravotně technické instalace 500 092 

D1.02.4g Silnoproudá elektrotechnika 1096 976 

D1.02.4hl Slaboproudá elektrotechnika 155 081 

.02.4h3 Elektrická požární signalizace, NZS 283 579 

ul.02.4i Medicinální plyny 1 702 873 

Dl.02.5 Interier 31402 

D1.03 Pavilon G 8011112 57 883 967 12155633 70039 600 

Dl.03.1 Architektonicko-stavební řešení 
35 910 776 

Dl.03.2 Stavebně konstrukční řešení 
35 910 776 

Dl.03.3 Požárně bezpečnostní řešení 178 228 

D1.03.4a Vytápění 1156 857 

D1.03.4b Chlazení 1 272 358 

D1.03.4c Vzduchotechnika 4 329 646 

D1.03.4d Měření a regulace 1769 588 

D1.03.4e Zdravotně technické instalace 2 313 620 

D1.03.4g Silnoproudá elektrotechnika 4 425 993 

D1.03.4hl Slaboproudá elektrotechnika 2 018 830 

D1.03.4h3 Elektrická požární signalizace, NZS 1506 259 

Dl.03.4i Medicinální plyny 1 719124 

Dl.03.5 Interier 1 282 687 



D1.04 Enerqocentrum, velín 812 26 11 16587102 3483291 20070393 

Dl.04.1 Architektonicko-stavební řešení 
12 598 788 

Dl.04.2 Stavebně konstrukční řešení 
12 598 788 

Dl.04.3 Požárně bezpečnostní řešení 89 480 

D1.04.4a Vytápění 116 715 

D1.04.4c Vzduchotechnika 328 835 

D1.04.4d Měření a regulace 1 447 526 

D1.04.4e Zdravotně technické instalace 123 501 

D1.04.4g Silnoproudá elektrotechnika 434 119 

D1.04.4hl Slaboproudá elektrotechnika 320 678 

D1.04.4h3 Elektrická požární signalizace, NZS 323 207 

Dl.04.4i Medicinální plyny 804 253 

D1.05 Spojovací koridor 8011171 3807162 799504 4606666 

Dl.05.1 Architektonicko-stavební řešení 
3 737 186 

Dl.05.2 Stavebně konstrukční řešení 
3 737 186 

Dl.05.3 Požárně bezpečnostní řešení 9 575 

D1.05.4a Vytápění zahrnuto v Dl.01.4al 

D1.05.4g Silnoproudá elektrotechnika 60 401 

D1.06 Podzemní koridor 826 51 65 10 163 937 2134 427 12298 364 

Dl.06.1 Architektonicko-stavební řešení 
6 105 385 

Dl.06.2 Stavebně konstrukční řešení 
6 105 385 

Dl.06.3 Požárně bezpečnostní řešení 43 701 

D1.06.4al Vytápění 1681644 

D1.06.4a2 Předávací stanice tepla 777 628 

D1.06.4e Zdravotně technické instalace 404 509 

D1.06.4g Silnoproudá elektrotechnika 42 783 

Dl.06.4i Medicinální plyny 1108 288 

Stavební nebo inženýrske objekty celkem 346403 705 72 744 778| 419148483 



Technické a technologické zařízení: 

Objekt JKSO Základní náklady v Kč DPH 
Celkové náklady s DPH 

v Kč 

D2.01 Příprava území 823 21 76 2 289 074 480 706 2 769 780 

D2.02 Komunikace a chodníky 822 52 31 9 551 702 2 005858 11557 560 

D2.03 Kanalizace 827 2111 6 065 724 1 273 802 7339 527 

D2.04 Vodovod 827 11 11 674 694 141 686 816380 

D2.05 Plynovod 827 5111 533 244 111 981 645 225 

D2.06Sadové úpravy 823 27 11 907188 190509 1 097 697 

D2.07 Přípojky a přeložky VN 828 72 11 Není součástí nabídky 

D2.08 Areálový rozvod VN 828 72 11 539170 113 226 652 396 

D2.09 Přípojky a přeložky NN 828 73 11 2 370 912 497891 2 868 803 

D2.10 Venkovní osvětlení - investice kraje 828 75 11 1231 920 258 703 1 490 623 

D2.10 Venkovní osvětlení - investice města 828 75 11 194800 40908 235 708 

D2.ll Přípojky a přeložky slaboproudá 828 83 11 2 433 488 511 033 2 944 521 

D2.12 Odpařovací stanice kyslíku 1577236 331 220 1 908 456 

D2.12.1 Technologická část Není součástí nabídky 

D2.12.2 Architektonicko-stavební řešení 
1 481325 

D2.12.3 Stavebně konstrukční řešení 
1 481325 

D2.12.4 Elektrorozvody, hromosvod, uzemnění 95 911 

D2.51.1 Lékařská technologie pro D1.01 Není součástí nabídky 

D2.51.2 Lékařská technologie pro D1.02 Není součástí nabídky 

D2.51.3 Lékařská technologie pro D1.03 Není součástí nabídky 

D2.52 Zařízení vertikální a horizontální dopravy 6 799 685 1427934 8227619 

D2.53 Technologie energocentra 12 392 463 2 602 417 14 994 880 

D2.53.1 Technologické rozvody NN, VN, uzemnění 6 090 557 

D2.53.2 Automatika DA, ovládání klapek 
5 496 283 

D2.53.3 Strojní část - dieselagregát, výfuk 
5 496 283 

D2.53.4 Vzduchotechnika DA 805 623 

D2.54 Technologie datového centra 1389162 291 724 | 1 680 886 

D2.54.1 Telefonní ústředna 1389162 

Technické a technologické zařízení celkem 48 950463 10 279 597 59 230 060 

Celkem SO+IO+TZ 395 354 167 83 024 375 478 378 542 

Ostatní a vedlejší náklady: 

Objekt Základní náklady v Kč DPH 
Celkové náklady s DPH 

v Kč 

Ostatní a vedlejší náklady 3 572 245 750 172 4322 417 

Ostatní a vedlejší náklady celkem | | 3 572 245 750172 4 322 417 

Cena za dílo celkem 398 926 413 83 774 547 482 700 959 

březen 2015 



Rekapitulace 

•••••••[I 
17.2.2015 

1 • KOZ i 1389 162,06 Kč 

Poznámky: 



KOZ Nemocnice Třebíč 

Referenční typ výrobku je pro zhotovitele závazný, s výjimkou zákonem definovaných případů nebo instrukcí investora, resp. generálního dodavatele stavby. 

nu) 

. TECHNOLOGIE 

! 1 Systém telefonní ústředny: 

i 2 konstrukce KoZ, 19" varianta, systém ks 81 897,28 81897,28 j 

1 3 Sysémové kabely pro zakončení na patch- panel ks 108 932,97 108 932,97 i 

j 4 Rozhraní 2x ISDN 30 ks 8 983,10 8 983,10 j 

j 5 Rozhraní - analogová státní linka ks 945,71 7 565,67 I 

! 6 Účastnické rozhraní pro digitální (systémový) port ks 24 240,37 5 768,90 | 

! 7 Účastnické rozhraní pro analogový port s funkcí CUP ks 600 360,56 216 333,58 

i 8 Účastnické rozhraní pro 240 portů pro IP telefony ks 13 740,94 13 740,94 

! 9 Rozhraní pro truking pro 60 Kanálů SIP ks 35 728,84 35 728,84 

; 10 SW pro ovládání spojovacího pracoviště 8 244,71 8 244,71 

11 

12 Licence: 

13 pro účastnický analogový port s funkcí CUP ks 600 948,71 569 227,74 

14 pro účastnický digitální (systémový) port ks 24 948,71 22 769,11 

15 pro účastnický VOIP port ks 30 948,71 28 461,39 

16 pro prřipojení ISDN 30 ks 30 948,71 28 461,39 j 

17 pro připojení analogové státní linky ks 8 948,71 7 589,70 

18 CELKEM ZA 5: systém telefonní ústředny a 6. Licence kpl 1 1143 705,32 

19 

20 Telefonní přístroje • digitální (systémové) 

i 21 TYP A: minimálně dvouřádkový displej / 8 tlačítek, hlasité telefonování ks 12 1198,10 14 377,17 

22 
TYP B : min. 6 řádkový displej /12 tlačítek/ hlasité telefonování/možnost 

připojení náhlavní soupravy 
ks 8 2 692,90 21543,22 

TYP C: minimálně dvouřádkový displej / 8 tlačítek, hlasité telefonování s 

23 možností připojení náhlavní soupravy připojení tlačítkových modulů pro 

rychlou volbu 

ks 2 2 692,90 5 385,80 

24 
TYP D: tlačítkové moduly ( po cca 80 tlačítek) pro rychlou volbu s k 

ks 6 969,25 13 938,49 24 
systémovému telefonu včetně napájení, včetně optické led signalizace 

ks 6 969,25 13 938,49 

25 Přívodní šňůra RJ45, 6m k telefonům ks 22 43,57 958,48 

26 
TYP E :VOIPtelefon minimálně dvouřádkový displej/8 tlačítek / hlasité 

telefonování 
ks 10 1637,53 16 375,25 

27 Přívod k telefonům : LAN-Kabel CAT 5,4m ks 10 165,25 1652,55 

28 

29 
SW pro management systému, účastnických přípojek a pod pro 1000 

přípojenk 
ks 1 21700,21 21700,21 

30 

31 Servisní PC: 

32 
Vlastnosti: Pentium DC G3240/ 4GB/ 500GB 7.2k/ DVDRW/ nV GT705 

1GB/ WiFi/ W7Pro/ Office 2013 H&B/ 3YNBD on-site 
ks 1 16 498,44 16 498,44 

33 Monitor DISPLAY B20T-6 LED, EU cable ks 1 3 087,26 3 087,26 

34 

35 Datové rozvaděče a jejich vybavení: 

36 pro systém KoZ: 600x800,42U, ventilační jednotka, rozebiratelný ks 1 9 813,88 9 813,88 

37 pro ukončení kabelů od KoZ: 600x800,42 U ks 1 3 755,79 3 755,79 

38 50 portový ISDN patch panel ks 14 861,58 12 062,10 

39 19' vyvažovači panel 1U jednostranná plastová lišta ks 14 95,40 1335,56 

40 19' vyvažovači panel 2U oboustranná plastová lišta ks 7 208,82 1461,75 

41 Patch cord, neznačkový, 2m ks 630 16,53 10 411,05 

42 Polička perforovaná lU/350mm, max.nosnost 50kg ks 1 203,56 203,56 

43 

44 Zálohování UPS, 19" provedení 

45 PW 5130Í1250-XL2U + lxPW 5130L1750 EBM2U ks 1 15 784,09 15 784,09 

46 

47 
Instalace, zprovoznění zařízení na rozhraní datových rozvaděčů, instalace 

telefonních přístrojů, předání systému na místě 
ks 1 75 112,07 75 112,07 

HI MM 

Celkem bez DPH 1 389 162,06 



zakázka: DA Nemocnice Třebíč / stupeň: realizační dokumentace / část: vzduchotechnika 

zař. č. specifikace dílu, popis zařízení počet jednotka cena dodávka montáž celkem 
1 větrání strojovny DA - přívod vzduchu pro motor 900 kVA 

axiální ventilátor do potrubí (24.620 m3/hod; 240 Pa; 3,75 kW/400 V/6,5 A) 
tlumící vložka kruhová velikost 800 mm 
krycí mřížka výdechu ventilátoru velikost 800 mm 
regulační klapka velikost 1000 x 1000 mm provedení .45 (servopohon) 

větrání strojovny DA - přívod vzduchu pro motor 900 kVA 
axiální ventilátor do potrubí (24.620 m3/hod; 240 Pa; 3,75 kW/400 V/6,5 A) 
tlumící vložka kruhová velikost 800 mm 
krycí mřížka výdechu ventilátoru velikost 800 mm 
regulační klapka velikost 1000 x 1000 mm provedení .45 (servopohon) 

3 ks 36 354,46 90 887,00 18 176,38 109 063,37 

větrání strojovny DA - přívod vzduchu pro motor 900 kVA 
axiální ventilátor do potrubí (24.620 m3/hod; 240 Pa; 3,75 kW/400 V/6,5 A) 
tlumící vložka kruhová velikost 800 mm 
krycí mřížka výdechu ventilátoru velikost 800 mm 
regulační klapka velikost 1000 x 1000 mm provedení .45 (servopohon) 

3 ks 2 429,65 6 073,26 1 215,67 7 288,94 

větrání strojovny DA - přívod vzduchu pro motor 900 kVA 
axiální ventilátor do potrubí (24.620 m3/hod; 240 Pa; 3,75 kW/400 V/6,5 A) 
tlumící vložka kruhová velikost 800 mm 
krycí mřížka výdechu ventilátoru velikost 800 mm 
regulační klapka velikost 1000 x 1000 mm provedení .45 (servopohon) 

3 ks 2 453,48 6 134,56 1 225,89 7 360,45 

větrání strojovny DA - přívod vzduchu pro motor 900 kVA 
axiální ventilátor do potrubí (24.620 m3/hod; 240 Pa; 3,75 kW/400 V/6,5 A) 
tlumící vložka kruhová velikost 800 mm 
krycí mřížka výdechu ventilátoru velikost 800 mm 
regulační klapka velikost 1000 x 1000 mm provedení .45 (servopohon) 3 ks 6 620,66 16 552,07 3 309,90 19 861,98 
protidešťová žaluzie z pozinkovaného plechu velikost 2000 x 1400 mm 3 ks 7 768,23 19 420,15 3 884,54 23 304,69 
tlumič hluku (kulisy 100; počet 9; délka 2 m v potrubí 2000 x 1400 mm) 6 kpl 28 227,83 147 275,40 22 091,56 169 366,96 
potrubí ocelové čtyřhranné z pozinkovaného plechu do obvodu 6800 mm 20 bm 2 519,89 38 768,78 11 628,93 50 397,71 
potrubí ocelové kruhové z pozinkovaného plechu do průměru 800 mm 5 bm 1 336,56 5 141,93 1 540,88 6 682,80 

2 větrání strojovny OA - odvod vzduchu od motoru 900 kVA 
tlumící vložka čtyřhranná atypická velikost 1600 x 1400 mm 1 ks 6 931,39 5 776,16 1 155,23 6 931,39 
regulační klapka velikost 1600 x 1400 mm provedení .45 (servopohon) 1 ks 12 238,47 10 198,73 2 039,75 12 238,47 
protidešťová žaluzie z pozinkovaného plechu velikost 2000 x 1600 mm 2 ks 8 635,72 14 392,29 2 879,14 17 271,43 
tlumič hluku (kulisy 100; počet 9; délka 2 m v potrubí 2000 x 1600 mm) 4 kpl 32 145,57 111 808,01 16 774,27 128 582,27 
potrubí ocelové čtyřhranné z pozinkovaného plechu tvarové obv 10800 mm 2 bm 4 149,30 6 383,14 1 915,45 8 298,60 
potrubí ocelové čtyřhranné z pozinkovaného plechu do obvodu 7200 mm 10 bm 2 863,82 22 031,97 6 606,19 28 638,16 

3 dochlazení prostoru strojovny dieselagregátu 
axiální ventilátor do potrubí (1.000 m3/hod; 25 Pa; 60 W/230 V/0,3 A) 1 ks 6 186,49 5 155,55 1 030,94 6 186,49 
tlumící vložka kruhová velikost 250 mm 
krycí mřížka sání ventilátoru velikost 250 mm 
regulační klapka kruhová velikost 250 mm provedení .45 (servopohon) 
potrubí ocelové kruhové z pozinkovaného plechu do průměru 250 mm 

1 ks 629,12 524,41 104,71 629,12 tlumící vložka kruhová velikost 250 mm 
krycí mřížka sání ventilátoru velikost 250 mm 
regulační klapka kruhová velikost 250 mm provedení .45 (servopohon) 
potrubí ocelové kruhové z pozinkovaného plechu do průměru 250 mm 

1 ks 956,88 797,68 159,20 956,88 
tlumící vložka kruhová velikost 250 mm 
krycí mřížka sání ventilátoru velikost 250 mm 
regulační klapka kruhová velikost 250 mm provedení .45 (servopohon) 
potrubí ocelové kruhové z pozinkovaného plechu do průměru 250 mm 

1 ks 2 351,33 1 959,72 391,60 2 351,33 

tlumící vložka kruhová velikost 250 mm 
krycí mřížka sání ventilátoru velikost 250 mm 
regulační klapka kruhová velikost 250 mm provedení .45 (servopohon) 
potrubí ocelové kruhové z pozinkovaného plechu do průměru 250 mm 1 bm 293,70 225,60 68,11 293,70 

tlumící vložka kruhová velikost 250 mm 
krycí mřížka sání ventilátoru velikost 250 mm 
regulační klapka kruhová velikost 250 mm provedení .45 (servopohon) 
potrubí ocelové kruhové z pozinkovaného plechu do průměru 250 mm 

4 drobný a pomocný materiál (izolace, závěsy a pod.) 
zhotovení otvorů v potrubí 1 ks 5 286,65 5 286,65 5 286,65 

spojovací a těsnící materiál přírub 250 kg 78,32 19 580,19 19 580,19 
polotovary na závěsy potrubí (závitové tyče, hmoždinky, hutní profily) 900 kg 68,96 62 060,70 62 060,70 

izolace potrubí tepelná (všechny sací trasy v celé délce) 160 m2 353,09 54 892,64 1 602,47 56 495,11 

lešení (montáž a demontáž lešení do únosnosti 200 kg a výšky 3 m) 80 m2 245,18 19 614,24 19 614,24 

koordinace tras při montáži, seřízení, zaregulování tras a výustek, uvedení 
zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, předání zařízení uživateli 30 hod 245,18 7 355,34 7 355,34 



zař. č. specifikace dílu, popis zařízení počet jednotka cena dodávka montáž celkem 
přidružené výkony (zednické výpomoci apod.) 50 hod 245,18 12 258,90 12 258,90 
příplatek za obtížnou montáž a úpravy během montáže zařízení 50 hod 245,18 12 258,90 12 258,90 
doprava zařízení a dílů (cca 5% ceny dodávky) 5 007,72 5 007,72 

805 622,51 



Specifikace materiálu-technologie 

AKCE : 
OBJEKT: 
PROFESE 
INVESTOR: 

Nemocnice Třebíč, pavilon chirurgických oborů 
D2.53 Technologie energocentra 
D2.53.3 Strojní část - dieselagregát, výfuk 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 

název mj počet cena/ks cena celkem 

1 Dieselagregát o výkonu 900kVA/720kW, vč. nabíječky AKU, předehřevu, AKU baterií, automatiky, zaškolení soub 1 4 092 098,98 4 092 098,98 

2 Montáž, revize, provozní zkoušky (dle standardu dodavatele) soub 1 25 039,86 25 039,86 
3 Rozvaděč automatiky RDG-součást dodávky DA ' soub 1 v ceně DA 
4 Kabeláž, propojení motor-rozvaděč-součást dodávky DA soub 1 v ceně DA 
5 Zásoba nafty na provozní zkoušky I 1000 v ceně DA 

VÝFUK SPALIN 
1 Tlumič hluku výfuku spalin, první stupeň - rezonanční, prům. 1000/2600 kus 1 177 401,05 177 401,05 
2 Tlumič hluku výfuku spalin, druhý stupeň - absorpční, prům.425/3250 kus 1 151 936,78 151 936,78 
3 Nerez-potrubí vodorovná trasa, sestavená z: soub 1 538 993,62 538 993,62 

Nerez-potrubí Js250 (vč. izolace a opláštění) bm 6,5 
Nerez-koleno 90°; Js250 (vč. izolace a opláštění) kus 2 
Přechodový díl 250-300 (vč. izolace a opláštění) kus 1 
Tvarové díly, objímky, závěsy, konzoly soub 1 
Pomocný montážní a těsnící materiál kg 50 

4 nerez-potrubí-svislá trasa, sestavená z: soub 1 207 109,36 207 109,36 
Nerez-potrubí Js300 (vč. izolace a opláštění) bm 12,5 
Nerez-koleno 45°; Js300 (vč. izolace a opláštění) kus 2 
Koncový díl kouřovodu; Js300 (vč. izolace, opláštění a koncové mřížky) kus 1 
Tvarové díly, objímky, závěsy, konzoly soub 1 
Pomocný montážní a těsnící materiál kg 50 

5 Zednické výpomoci hod 8 297,08 2 376,66 
6 Montáž soub 1 301 327,14 301 327,14 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

5 496 283,45 
1 154 219,53 
6 650 502,98 



Specifikace materiálu-technologie 

AKCE : 

OBJEKT: 

PROFESE 

INVESTOR: 

pol. 

Nemocnice Třebíč, pavilon chirurgických oborů 
D2.53 Technologie energocentra 
D2.53.2 Automatika DA, ovl. klapekk 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 

název mj počet cena/ks cena celkem 
DIESELAGREGAT 

ROZVADĚČ R-DAG 1-2 

řídící a fázovací rozvaděč pro řízení záskoků k transformátorům T1, T2 
včetně fázovacích jednotek a řízení/napájeni klapek a ventilátorů VZT DAG 

Montáž rozvaděče R-DAG 1-2 

Dodávka a Montáž prostorového termostatu 0-40°C 

Oživení řízení a fázování rozvaděče R-DAG 1-2 

soubor 1 v ceně DA 

soubor 1 v ceně DA 

soubor 1 v ceně DA 

soubor 1 v ceně DA 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemněni 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Technologické rozvody NN, VN a 
D2.53.1 uzemnění 

R-VN Rozvaděč VN 

Technologické rozvody NN, VN a 
D2.53.1 uzemnění 

R-VN Rozvaděč VN 390 027,67 

1 ORM ORM2K-1KG 

Distribuční část, kompaktní rozvaděč 25 kV, 630 A, 
20 kA: GA 2K1KG - dodávka Eon, na základě 
samostatné smlouvy investora, zde uvedeno pro 
úplnost ks 1,000 0,00 0,00 

2 ORM 
ORM1M1-2TS-
2TS 

Odběratelská část, Modulární rozvaděč 25 kV, 630 A, 
16 kA: GAE 1M1-2TS-2TS, kompatibilní s výrobky 
dodávanými distributorem Eon ks 1,000 360 743,76 360 743,76 

3 921 210190431 Montáž rozvaděčů vn vnitřních ostatních do 400 kg kus 3,000 4 244,04 12 732,13 

4 921 210280121r Kontrola rozváděčů vn kus 5,000 1 273,21 6 366,07 

5 921 210280142 Napěťová zkouška rozvodny do 22 kV kus 1,000 10 185,71 10 185,71 

TR4-5 T ransformátory TR4 a TR5 908 055,71 

6 ORM 
ORM22-04-1000-
bio 

Třífázový olejový hermetizovaný transformátor 
22/0,4kV 1000kVA , Uk 6%; ztráty třídy AoBk 
PO-770W Pk=9000W 
s ekologickou a těžce hořlavou olejovou náplní ks 2,000 411 672,29 823 344,58 

7 921 210171157 
Montáž transformátorů 3fázových vn/nn vzduchových 
instalace přístrojů do 1000 kVA kus 2,000 26 313,07 52 626,15 

8 921 210280521 
Uvedení do provozu transformátoru nn/vn olejového 
výkonu do 1000 kVA kus 2,000 16 042,49 32 084,97 

E-RHM4 Rozvaděč E-RHM-4 825 258,65 

9 RT1 RT1ros6020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočníc, 
oceíoplechová, 600x2000x600 mm (šxvx h), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 3,000 9 336,90 28 010,69 

10 RT1 RT1ros8020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 800x2000x600 mm (š x v x h), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 4,000 11 034,52 44 138,06 

11 RT1 RT1 rosbo20060 

bočnice demontovateíná, oceíoplechová, 2000x600 
mm (vxh), krytí IP 40/00, barva RAL 7035, pro volně 
stojící skříňový rozvaděč pár 1,000 1 697,62 1 697,62 

12 921 210190052 
Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových 
dělitelných pole do 300 kg kus 7,000 5 092,85 35 649,97 

13 F01 F01CU021 Cu připojnice 80x10 mm ks 29,000 3 225,47 93 538,74 

14 F01 F01CU022 Cu přípojnice 100x10 mm ks 55,000 3 819,64 210 080,19 

15 921 210070011 Montáž podpěrek vnitřních do 1 kV kus 84,000 339,52 28 519,98 

16 002 00214410 Spínací blok, 3-pól, lu 1600 A, Icu 65 kA, pro BL1600 ks 1,000 2 546,43 2 546,43 

17 002 00220090 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
1600 A, nastavení Ir 630 - 1600 A, pro BL1600 ks 1,000 31 405,93 31 405,93 

18 002 00220117 

Připojovací sada, blokové svorky, 3x(150 - 300) mm2 
, 3 ks, pro BL1600/BL1000 ks 1,000 4 159,16 4 159,16 

Strana 1 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemnění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19 002 00220510 
Spínač, 2x NO + 2x A/C, 60 - 240 V a.c./d.c. , pro 
BL1600/BL1000 ks 1,000 1 527,86 1 527,86 

20 002 00216159 
Napěťová spoušť, Ue 230 Va.c./220 Vd.c., pro 
BL1600/BL1000 ks 1,000 1 527,86 1 527,86 

21 921 210120488b! 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 1600 A kus 1,000 10 185,71 10 185,71 

22 002 00219381 Spínači blok, 3-póí, lu 1000 A, Icu 65 kA, pro BL1000 ks 3,000 17 824,99 53 474,96 

23 002 00219383 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
1000 A, nastavení Ir 400 - 1000 A, pro BL1000 ks 3,000 22 917,84 68 753,52 

24 921 210120488b! 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 1600 A kus 3,000 10 185,71 30 557,1 

25 002 00214412 Spínací blok, 3-pól, lu 630 A, Icu 36 kA, pro BH630 ks 2,000 4 244,04 8 488,09 

26 002 00225100 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, in 
630 A, nastavení Ir 250 - 630 A, pro BH630 ks 2,000 9 761,30 19 522,60 

27 921 210120488 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 630 A kus 2,000 6 790,47 13 580,94 

28 001 0017362 Pojistkový spodek, S3PB1 SW ks 14,000 509,29 7 129,99 

29 001 0017107 Pojistková vložka, PN1 250A gG ks 42,000 76,39 3 208,50 

30 921 210120022r Montáž pojistkových spodků do 500 V typ 1 kus 14,000 679,05 9 506,66 

31 001 00114364 Pojistkový odpínač, FH1-3A/F ks 1,000 1 795,23 1 795,23 

32 001 0017107 Pojistková vložka, PN1 250A gG ks 3,000 76,39 229,18 

33 921 210120502th Montáž odpínačů do 300 A kus 1,000 848,81 848,81 

34 001 00114373 ' Pojistkový odpínač, FH3-3A/F ks 2,000 3 310,35 6 620,71 

35 001 0017137 Pojistková vložka, PN3 500A gG ks 6,000 84,88 509,29 

36 921 210120504th Montáž odpínačů do 600 A kus 2,000 1 273,21 2 546,43 

37 001 00138819 Odpínač válcových pojistek, OPV10S-1 ks 1,000 101,86 101,86 

38 921 210120412 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 169,76 169,76 

39 001 00138822 Odpínač válcových pojistek, OPV10S-3 ks 2,000 254,64 509,29 

40 921 210120453 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 424,40 848, i 

41 001 0016699 Pojistková vložka, PV10 10A gG ks 7,000 33,95 237,67 

42 D03 D03900220 
DBM 1 255 S, Svodíč bleskových proudů DEHNbloc 
Maxi S, ks 3,000 5 092,85 15 278,56 

43 921 210122011 
Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových 
jednodílných kus 3,000 848,81 2 546,43 

44 S03 S03MGF39000— Analyzátor sítě NA96 ks 1,000 4 413,81 4 413,81 

45 S03 S03MGF3900B- Rozšířovací modul rozhraní M-Bus pro NA96 ks 1,000 2 122,02 2 122,02 

46 921 210160905 Montáž přístrojů registračních kus 1,000 4 244,04 4 244,04 

47 S03 
S03MG9571500-
100-20 Transformátor měřicí 1500/5A, 100x20mm ks 3,000 933,69 2 801,07 

48 921 210170307 
Montáž transformátorů měřících proudových nn typ 
BZ 00-30 kus 3,000 848,81 2 546,43 

49 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A- (bílá) ks 12,000 8,49 101,86 

50 921 210192572 
Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů 
průřezové plochy do 6 mm2 kus 12,000 42,44 509,29 

51 eklohrn57n HRN-57N, hlídací napěťové relé ks 1,000 738,46 738,46 

52 921 210150052 
Montáž relé pomocných vestavných v krytu s 
kontakty 3P kus 1,000 424,40 424,40 

53 var200kvar 

Kompletní výzbroj kompenzačního rozvaděče 200 
kVAr (6,25 + 6,25 +12,5 + 25 + 50 + 100), 
nechráněný set 1,000 67 904,71 67 904,71 

Strana 2 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemnění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

E-RHM5 Rozvaděč E-RHM-5 815 234,22 

54 RT1 RT1ros6020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočníc, 
oceíoplechová, 600x2000x600 mm (š x v x h), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 3,000 9 336,90 28 010,69 

55 RT1 RT1ros8020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 800x2000x600 mm (š x v x h), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 4,000 11 034,52 44 138,06 

56 RT1 RT1rosbo20060 

bočnice demontovatelná, oceíoplechová, 2000x600 
mm (vx h), krytí IP 40/00, barva RAL 7035, pro volně 
stojící skříňový rozvaděč pár 1,000 1 697,62 1 697,62 

57 921 210190052 
Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových 
dělitelných pole do 300 kg kus 7,000 5 092,85 35 649,97 

58 F01 F01CU021 Cu přípojnice 80x10 mm ks 29,000 3 225,47 93 538,74 

59 F01 F01CU022 Cu přípojnice 100x10 mm ks 55,000 3 819,64 210 080,19 

60 921 210070011 Montáž podpěrek vnitřních do 1 kV kus 84,000 339,52 28 519,98 

61 002 00214410 Spínací blok, 3-pól, lu 1600 A, Icu 65 kA, pro BL1600 ks 1,000 18 673,79 18 673,79 

62 002 00220090 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
1600 A, nastavení Ir 630 -1600 A, pro BL1600 ks 1,000 31 405,93 31 405,93 

63 002 00220117 

Pňpojovací sada, blokové svorky, 3x(150 - 300) mm2 
, 3 ks, pro BL1600/BL1000 ks 1,000 4 159,16 4 159,16 

64 002 00220510 

Spínač, 2x NO + 2x NC, 60 - 240 Va.c./d.c. , pro 
BL1600/BL1000 ks 1,000 1 527,86 1 527,86 

65 002 00216159 
Napěťová spoušť, Ue 230 V a.c./220 V d.c., pro 
BL1600/BL1000 ks 1,000 1 527,86 1 527,86 

66 921 210120488b! 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 1600 A kus 1,000 10 185,71 10 185,71 

67 002 00219381 Spínací blok, 3-pól, lu 1000 A, Icu 65 kA, pro BL1000 ks 2,000 17 824,99 35 649,97 

68 002 00219383 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, in 
1000 A, nastavení Ir 400 - 1000 A, pro BL1000 ks 2,000 22 917,84 45 835,68 

69 002 00220510 
Spínač, 2x NO + 2x NC, 60 - 240 V a.c./d.c. , pro 
BL1600/BL1000 ks 1,000 1 527,86 1 527,86 

70 921 210120488b! 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 1600 A kus 2,000 10 185,71 20 371,41 

71 002 00214412 Spínací blok, 3-pól, lu 630 A, Icu 36 kA, pro BH630 ks 2,000 4 244,04 8 488,09 

72 002 00225100 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
630 A, nastavení Ir 250 - 630 A, pro BH630 ks 2,000 9 761,30 19 522,60 

73 921 210120488 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 630 A kus 2,000 6 790,47 13 580,94 

74 002 00214414 Spínací blok, 3-pól, lu 250 A, Icu 36 kA, pro BD250 ks 4,000 2 546,43 10 185,71 

75 002 00224100 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
250 A, nastavení Ir 100- 250 A, pro BD250 ks 4,000 373,48 1 493,90 

76 921 210120486 

Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 300 A kus 4,000 4 244,04 16 976,18 

77 001 0017362 Pojistkový spodek, S3PB1 SťV ks 8,000 509,29 4 074,28 

78 001 0017107 Pojistková vložka, PN1 25OA gG ks 24,000 76,39 1 833,43 

79 921 210120022r Montáž pojistkových spodků do 500 V typ 1 kus 8,000 679,05 5 432,38 

Strana 3 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemněni 

V rámci stavby: A23-14-P\D2 53\D2 53 1 

Datum: 30.3.2015 

Zpracoval: ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80 001 00114364 Pojistkový odpínač, FH1-3A/F ks 1,000 1 795,23 1 795,23 

81 001 0017107 Pojistková vložka, PN1 250A gG ks 3,000 76,39 229,18 

82 921 210120502fh Montáž odpínačů do 300 A kus 1,000 848,81 848,81 

83 001 00114373 Pojistkový odpínač, FH3-3A/F ks 2,000 3 310,35 6 620,71 

84 001 0017137 Pojistková vložka, PN3 500A gG ks 6,000 84,88 509,29 

85 921 210120504fh Montáž odpínačů do 600 A kus 2,000 1 273,21 2 546,43 

86 001 00138819 Odpínač válcových pojistek, OPV10S-1 ks 2,000 101,86 203,71 

87 921 210120412 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 169,76 339,52 

88 001 00138822 Odpínač válcových pojistek, OPV10S-3 ks 2,000 254,64 509,29 

89 921 210120453 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 424,40 848,81 

90 001 0016699 Pojistková vložka, PV10 10A gG ks 8,000 33,95 271,62 

91 D03 D03900220 
DBM 1 255 S, Svodič bleskových proudů DEHNbIoc 
Maxi S, ks 3,000 5 092,85 15 278,56 

92 921 210122011 
Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových 
jednodílných kus 3,000 848,81 2 546,43 

93 S03 S03MGF39000— Analyzátor sítě NA96 ks 1,000 4 413,81 4 413,81 

94 S03 S03MGF3900B-- Rozšiřovací modul rozhraní M-Bus pro NA96 ks 1,000 2 122,02 2 122,02 

95 921 210160905 Montáž přístrojů registračních kus 1,000 4 244,04 4 244,04 

96 S03 
S03MG9571500-
100-20 Transformátor měřicí 1500/5A, 100x20mm ks 3,000 933,69 2 801,07 

97 921 210170307 
Montáž transformátorů měřících proudových nn typ 
BZ 00-30 kus 3,000 848,81 2 546,43 

98 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá) ks 18,000 8,49 152,79 

99 921 210192572 
Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů 
průřezové plochy do 6 mm2 kus 18,000 42,44 763,93 

100 eklohrn57n HRN-57N, hlídací napěťové relé ks 1,000 738,46 738,46 

101 921 210150052 
Montáž relé pomocných vestavných v krytu s 
kontakty 3P kus 1,000 424,40 424,40 

102 var200kvar 

Kompletní výzbroj kompenzačního rozvaděče 200 
kVAr (6,25 + 6,25 + 12,5 + 25 + 50 + 100), 

nechráněný set 1,000 67 904,71 

[ 

67 904,71 

103 S03 S03MM205347— Upevňovací úhelník ks 1,000 212,20 212,20 

104 S03 S03MM205311— Signalizační síoupek-základní modul ks 1,000 424,40 424,40 

105 S03 S03MM205344- Modul akustický 110-230V, přerušovaný ks 1,000 789,39 789,39 

106 S03 S03MM205330— Modul s blikajícím světlem 230VAC, Y ks 1,000 636,61 636,61 

107 921 210140652 
Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických 
houkaček obyčejných a vodotěsných kus 1,000 424,40 424,40 

E-RHD4 Rozvaděč E-RHD-4 675 027,97 

108 RT1 RT1 ros4020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 400x2000x600mm (šxvxh), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 1,000 8 912,49 8 912,49 

109 RT1 RT1ros6020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 600x2000x600 mm (šxvx h), sokl 
+100mm, kryti IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 1,000 9 336,90 9 336,90 

Strana 4 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemněni 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

110 RT1 RT1ros8020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 800x2000x600 mm (šxvx h), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 3,000 11 034,52 33 103,55 

111 RT1 
RT1ros1002006 
0 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 1000x2000x600 mm (šx vxh), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 1,000 12 732,13 12 732,13 

12 RT1 RT1rosbo20060 

bočnice demontovateíná, oceíoplechová, 2000x600 
mm (vxh), krytí IP 40/00, barva RAL 7035, pro volně 
stojící skříňový rozvaděč pár 1,000 1 697,62 1 697,62 

113 921 210190052 
Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových 
dělitelných pole do 300 kg kus 6,000 5 092,85 30 557,12 

114 F01 F01CU020 Cu přípojnice 63x10 mm ks 27,000 2 970,83 80 212,44 

115 F01 F01CU021 Cu přípojnice 80x10 mm ks 55,000 3 225,47 177 401,05 

116 921 210070011 Montáž podpěrek vnitřních do 1 kV kus 82,000 339,52 27 840,93 

117 002 00219381 Spínací blok, 3-pól, lu 1000 A, Icu 65 kA, pro BL1000 ks 2,000 17 824,99 35 649,97 

118 002 00219383 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
1000 A, nastavení Ir 400 - 1000 A, pro BL1000 ks 2,000 22 917,84 45 835,68 

119 002 00220116 

Připojovací sada, blokové svorky, 2x(150 - 300) mm2 
, 3 ks, pro BL1600/BL1000 ks 2,000 4 159,16 8 318,33 

120 002 00220510 
Spínač, 2x NO + 2x NC, 60 - 240 V a.c./d.c. , pro 
BL1600/BL1000 ks 2,000 1 527,86 3 055,71 

121 002 00216162 
Napěťová spoušť, Ue 24 V a.c./d.c., pro 
BL1600/BL1000 ks 2,000 1 527,86 3 055,71 

122 002 00211600 
Motorový pohon, 230 V a.c./220 V d.c. , pro 
BL1600/BL1000 ks 2,000 16 127,37 32 254,74 

123 921 210120488b! 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 1600 A kus 2,000 10 185,71 20 371,41 

124 002 00214412 Spínací blok, 3-pól, lu 630 A, Icu 36 kA, pro BH630 ks 3,000 4 244,04 12 732,13 

125 002 00225200 

Nadproudová spoušť, charakteristika distribučni D, In 
400 A, nastavení Ir 160- 400 A, pro BH630 ks 2,000 4 668,45 9 336,90 

126 002 00225100 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
630 A, nastavení Ir 250 - 630 A, pro BH630 ks 1,000 9 761,30 9 761,30 

127 921 210120488 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 630 A kus 3,000 6 790,47 20 371,41 

128 002 00214414 Spínací blok, 3-pól, lu 250 A, Icu 36 kA, pro BD250 ks 4,000 2 546,43 10 185,71 

129 002 00224100 

Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
250 A, nastavení Ir 100 - 250 A, pro BD250 ks 4,000 373,48 1 493,90 

130 921 210120486 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spoušti do 300 A kus 4,000 4 244,04 16 976,18 

131 002 00220217 
Jistič, 3-pól, In 50 A, Icu 25 kA, charakteristika 
distribuční D, nastaveni Ir 40 - 50 A, Cu/AI kabe ks 2,000 933,69 1 867,38 

132 002 00220219 
Jistič, 3-pól, In 63 A, Icu 25 kA, charakteristika 
distribuční D, nastavení Ir 50 - 63 A, Cu/AI kabe ks 2,000 1 018,57 2 037,14 

133 002 00220204 
Jistič, 3-pól, In 100 A, Icu 25 kA, charakteristika 
distribuční D, nastavení Ir 80- 100 A, Cu/AI ka ks 1,000 2 376,66 2 376,66 

134 921 210120501 Montáž jističů deionových vestavných do 100 A kus 5,000 1 273,21 6 366,07 

135 001 0017362 Pojistkový spodek, S3PB1 SIV ks 6,000 509,29 3 055,71 

136 001 0017107 Pojistková vložka, PN1 250A gG ks 18,000 76,39 1 375,07 

Strana 5 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemnění 

V rámci stavby: A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

Datum: 30.3.2015 

Zpracoval: ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

137 921 210120022r Montáž pojistkových spodků do 500 V typ 1 kus 6,000 679,05 4 074,28 

138 001 00114364 Pojistkový odpínač, FH1-3A/F ks 3,000 1 795,23 5 385,69 

139 001 0017233 Pojistková vložka, PN1 100A gG ks 6,000 76,39 458,36 

140 001 0017241 Pojistková vložka, PN1 160A gG ks 3,000 76,39 229,18 

141 921 210120502th Montáž odpínačů do 300 A kus 3,000 848,81 2 546,43 

142 001 00138819 Odpínač válcových pojistek, OPV10S-1 ks 2,000 101,86 203,71 

143 921 210120412 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 169,76 339,52 

144 001 00138822 Odpínač válcových pojistek, OPV10S-3 ks 4,000 254,64 1 018,57 

145 921 210120453 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 4,000 424,40 1 697,62 

146 001 0016699 Pojistková vložka, PV10 10A gG ks 12,000 33,95 407,43 

147 001 0016703 Pojistková vložka, PV10 16A gG ks 1,000 33,95 33,9Í. 

148 001 0016707 Pojistková vložka, PV10 25A gG ks 1,000 33,95 33,95 

149 S03 S03MGF39000— Analyzátor sítě NA96 ks 1,000 4 413,81 4 413,81 

150 S03 S03MGF3900B— Rozšiřovací modul rozhraní M-Bus pro NA96 ks 1,000 2 122,02 2 122,02 

151 921 210160905 Montáž přístrojů registračních kus 1,000 4 244,04 4 244,04 

152 S03 
S03MG9571000-
80-20 Transformátor měřicí1000/5A, 80x20mm ks 3,000 848,81 2 546,43 

153 S03 
S03MG9571500-
80-20 Transformátor měřicí 1500/5A,80x20mm ks 6,000 933,69 5 602,14 

154 921 210170307 
Montáž transformátorů měřících proudových nn typ 
BZ 00-30 kus 9,000 848,81 7 639,28 

155 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A- (bílá) ks 51,000 8,49 432,89 

156 921 210192572 
Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů 
průřezové plochy do 6 mm2 kus 51,000 42,44 2 164,46 

157 eklohrn57n HRN-57N, hlídací napěťové relé ks 1,000 738,46 738,46 

158 921 210150052 
Montáž relé pomocných vestavných v krytu s 
kontakty 3P kus 1,000 424,40 424,40 

E-RHD5 Rozvaděč E-RHD-5 593 342,8f 

159 RT1 RT1 ros6020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 600x2000x600 mm (šxvx h), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 1,000 9 336,90 9 336,90 

160 RT1 RT1ros8020060 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 800x2000x600 mm (šxvx h), sokl 
+100mm, kryti IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 2,000 11 034,52 22 069,03 

161 RT1 
RT1ros1002006 
0 

Skříň volně stojící, pro řadovou montáž, bez bočnic, 
oceíoplechová, 1000x2000x600 mm (šxvx h), sokl 
+100mm, krytí IP 40/00, barva RAL 7035, bez dna, 
včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích 
desek, popisů atd. ks 1,000 12 732,13 12 732,13 

162 RT1 RT1rosbo20060 

bočnice demontovatelná, oceíoplechová, 2000x600 
mm (v x h), krytí IP 40/00, barva RAL 7035, pro volně 
stojící skříňový rozvaděč pár 1,000 1 697,62 1 697,62 

163 921 210190052 
Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových 
dělitelných pole do 300 kg kus 4,000 5 092,85 20 371,41 

164 F01 F01CU020 Cu přípojnice 63x10 mm ks 22,000 2 970,83 65 358,28 

165 F01 F01CU021 Cu přípojnice 80x10 mm ks 46,000 3 225,47 148 371,79 

166 921 210070011 Montáž podpěrek vnitřních do 1 kV kus 68,000 339,52 23 087,60 

Strana 6 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemněni 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačfk 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množstvi 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

167 002 00219381 Spínací blok, 3-pól, lu 1000 A, Icu 65 kA, pro BL1000 ks 3,000 17 824,99 53 474,96 

168 002 00219383 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
1000 A, nastavení Ir 400 - 1000 A, pro BL1000 ks 3,000 22 917,84 68 753,52 

169 002 00220116 

Připojovací sada, blokové svorky, 2x(150 - 300) mm2 
, 3 ks, pro BL1600/BL1000 ks 3,000 4 159,16 12 477,49 

170 002 00220510 
Spínač, 2x NO + 2x NC, 60 - 240 V a.c./d.c. , pro 
BL1600/BL1000 ks 3,000 1 527,86 4 583,57 

171 002 00216162 
Napěťová spoušť, Ue 24 V a.c./d.c., pro 
BL1600/BL1000 ks 2,000 1 527,86 3 055,71 

72 002 00211600 
Motorový pohon, 230 V a.c./220 V d.c. , pro 
BL1600/BL1000 ks 2,000 16 127,37 32 254,74 

173 921 210120488b! 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 1600 A kus 3,000 10 185,71 30 557,12 

174 002 00214412 Spínací blok, 3-pól, lu 630 A, Icu 36 kA, pro BH630 ks 2,000 4 244,04 8 488,09 

175 002 00225300 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
250 A, nastavení Ir 100- 250 A, pro BH630 ks 1,000 373,48 373,48 

176 002 00225200 
Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
400 A, nastavení Ir 160- 400 A, pro BH630 ks 1,000 4 668,45 4 668,45 

177 921 210120488 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 630 A kus 2,000 6 790,47 13 580,94 

178 002 00214414 Spínací blok, 3-pól, lu 250 A, Icu 36 kA, pro BD250 ks 4,000 2 546,43 10 185,71 

179 002 00224100 

Nadproudová spoušť, charakteristika distribuční D, In 
250 A, nastaveni Ir 100- 250 A, pro BD250 ks 4,000 373,48 1 493,90 

180 921 210120486 
Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou 
spouští do 300 A kus 4,000 4 244,04 16 976,18 

181 001 0017362 Pojistkový spodek, S3PB1 Sl/V ks 2,000 509,29 1 018,57 

182 001 0017107 Pojistková vložka, PN1 250A gG ks 6,000 76,39 458,36 

183 921 210120022r Montáž pojistkových spodků do 500 V typ 1 kus 2,000 679,05 1 358,09 

184 001 00138822 Odpínač válcových pojistek, OPV10S-3 ks 3,000 254,64 763,93 

85 921 210120453 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 3,000 424,40 1 273,21 

186 001 0016699 Pojistková vložka, PV10 10A gG ks 9,000 33,95 305,57 

187 S03 S03MGF39000- Analyzátor sítě NA96 ks 1,000 4 413,81 4 413,81 

188 S03 S03MGF3900B— Rozšířovací modul rozhraní M-Bus pro NA96 ks 1,000 2 122,02 2 122,02 

189 921 210160905 Montáž přístrojů registračních kus 1,000 4 244,04 4 244,04 

190 S03 
S03MG9571000-
80-20 Transformátor měřicí1000/5A, 80x20mm ks 3,000 848,81 2 546,43 

191 S03 
S03MG9571500-
80-20 Transformátor měřicí 1500/5A,80x20mm ks 3,000 933,69 2 801,07 

192 921 210170307 
Montáž transformátorů měřících proudových nn typ 
BZ 00-30 kus 6,000 848,81 5 092,85 

193 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A- (bílá) ks 36,000 8,49 305,57 

194 921 210192572 

Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů 
průřezové plochy do 6 mm2 kus 36,000 42,44 1 527,86 

195 eklohrn57n HRN-57N, hlídací napěťové relé ks 1,000 738,46 738,46 

196 921 210150052 
Montáž relé pomocných vestavných v krytu s 
kontakty 3P kus 1,000 424,40 424,40 

HOP Hlavní ochranná přípojnice HOP 8 148,56 

Strana 7 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemnění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

197 ro606020 

Rozvaděč nástěnný, oceloplechový, 600x600x200 
mm (šxvxh), krytí IP 40/20, RAL 7035, přívod i 
vývody vrchem přes průchodky, včetně nosného 
rámu, přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd. ks 1,000 4 244,04 4 244,04 

198 F01 F01CU018 Cu přípojnice 40x10 mm ks 2,000 1 273,21 2 546,43 

199 921 210070011 Montáž podpěrek vnitřních do 1 kV kus 4,000 339,52 1 358,09 

USM Skříň měření USM 19 522,60 

200 elm elmusmtyp 

Skřiň měření, kompletní, připraveno pro osazení 
nepřímého fakturačního elektroměru a 
optopřevodníku, nástěnné provedení ks 1,000 16 551,77 16 551,77 

201 921 210190021 
Montáž rozváděčů řídících a ovládacích pro rozvodny 
vnitřní i venkovní do 100 kg kus 1,000 2 970,83 

l 

2 970,83 

E-R0 Rozvaděč E-R0 6 841,40 

202 001 00139422R 

Rozvodnice, oceíoplechová, včetně přístrojového 
rámu, IP30/20, na povrch, 300x400x150mm, 
RAL7035 ks 1,000 2 970,83 2 970,83 

203 921 210190003 
Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo 
plastových do 100 kg kus 1,000 763,93 763,93 

204 002 00234338 
Páčkový spínač, In 32 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 1-
pól, šířka 1 modul ks 2,000 509,29 1 018,57 

205 921 210120425 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni kus 2,000 93,37 186,74 

206 H01 H01ERC418 ERC418, Instalační relé 16A, 2S+2R, 230V~50/60Hz ks 2,000 466,84 933,69 

207 921 210150054 
Montáž relé pomocných vestavných v krytu s 
kontakty 2P+2Z kus 2,000 127,32 254,64 

208 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A- (bílá) ks 28,000 8,49 237,67 

209 921 210192572 
Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů 
průřezové plochy do 6 mm2 kus 28,000 16,98 475,33 

ELE-1 Úložný systém, žlaby, žebříky 503 508,32 

210 K11 K11kk00220 

1525, TRUBKA TUHÁ 320 N PVC, SV.ŠEDÁ/RAL 
7035 m 300,000 13,58 4 074,28 

211 921 210010008 
Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených 
pod omítku m 300,000 29,71 8 912,49 

212 K11 K11kk00572 5325, PŘÍCHYTKA PVC, SVĚTLEŠEDÁ/RAL7035 ks 150,000 2,12 318,30 

213 K11 K11kk00163 1225, SUPER MONOFLEX EN 750 N m 50,000 6,79 339,52 

214 921 210010003 
Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm 
uložených pod omítku m 50,000 22,07 1 103,45 

215 K11 K11kk02693 
KZI 60X300X1.00, ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER, 
PONOREM POZINKOVÁNO m 187,000 250,40 46 824,54 

216 K11 K11kk04676 
V200, VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU, 
POZINKOVÁNO SENDZIMIR m 187,000 63,66 11 904,54 

217 R Mkzi60200 

Montáž kabelového žlabu š. 200mm, včetně 
úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové 
tyče, hmoždiny atd.) m 187,000 123,08 23 015,45 

218 K11 K11kk01996 
KL 60X300, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO 
SENDZIMIR m 31,000 330,19 10 235,79 

219 R Mkzi60300 

Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně 
úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové 
tyče, hmoždiny atd.) m 31,000 123,08 3 815,40 

Strana 8 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemnění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačfk 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

220 K11 K11kk02001 
KL 60X500, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO 
SENDZIMIR m 34,000 415,92 14 141,16 

221 R Mkzi60500 

Montáž kabelového žlabu š. 500mm, včetně 
úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové 
tyče, hmoždiny atd.) m 34,000 127,32 4 328,93 

222 K11 K11kk02518 
KZ 60X500X1.25, ŽLAB KABELOVÝ JUPITER, 
POZINKOVÁNO SENDZIMIR m 440,000 360,74 158 727,25 

223 K11 K11kk02518ns 

Nosný systém kpro kabelové žlaby, vč. nosníků, 
držáků, závitových tyčí, spojovacího materiálu atd., 
pozinkováno ks 220,000 50,93 11 204,28 

n24 M01 Mkzi60500-2 
Montáž sestavy kabelových žlabu š. 500mm, ve více 
patrech m 440,000 127,32 56 021,38 

225 sonap 
Příchytka pro pevné ukotvení kabelů na žebřících a 
ve žlabech ks 5000,000 29,71 148 541,55 

ELE-2 Vodiče a kabely 1 186 485,43 

226 K01 K0114137931 22-AXEKVCE 1x70/16 m 40,000 112,04 4 481,71 

227 921 210930111 
Montáž hliníkových kabelů AXEKCY 22 kV 1x70 mm2 
pevně uložených m 40,000 29,71 1 188,33 

228 R01 R01kam0800 POL T-24 C/1XI-L12 sada 4,000 2 546,43 10 185,71 

229 921 210100771r 
Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV 
průřezu žíly do 50 mm2 kus 4,000 297,08 1 188,33 

230 R01 R01kam0939 RICS-5123 sada 2,000 5 941,66 11 883,32 

231 R01 R01kam0940 RICS-5133 sada 2,000 5 941,66 11 883,32 

232 921 210100002 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 6 mm2 kus 588,000 10,19 5 989,20 

233 921 210100003 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 66,000 23,77 1 568,60 

234 921 210100004 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žily do 25 mim2 kus 38,000 50,08 1 903,03 

235 921 210100007 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 70 mm2 kus 12,000 73,85 886,16 

236 921 210100012 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 240 mm2 kus 40,000 141,75 5 670,04 

237 K05 K05Ó0543 1-CHBU 1x240 m 1722,000 583,98 1 005 614,40 

238 741 744241150 
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 150-185 
mm2 pevně m 1722,000 33,95 58 465,95 

239 K01 K0111110089a CYKY-0 2Ax 1,5 m 187,000 6,33 1 184,11 

240 K01 K0111110068a CYKY-0 3A x 1,5 m 100,000 7,08 707,91 

241 K01 K0111110068c CYKY-J 3C x 1,5 m 222,000 7,08 1 571,55 

242 K01 K0111110087c CYKY-J 5C x 1,5 m 158,000 11,72 1 852,08 

243 K01 

K01DP4400015 
12F CYKY 12x1,5 m 212,000 40,74 8 637,48 

244 K01 K0111110066a CYKY-0 2A x 2,5 m 229,000 9,51 2 177,02 

245 K01 K0111110070c CYKY-J 3Cx 2,5 m 41,000 1,34 54,99 

246 K01 K0111110082c CYKY-J 5Cx 2,5 m 100,000 19,00 1 900,48 

247 741 744431100 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený 
volně m 1249,000 13,58 16 962,60 

248 K01 
K01DP4400040 
07B CYKY 7x4 m 158,000 57,72 9 119,60 

249 741 744431200 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený 
volně m 158,000 15,28 2 414,01 

Strana 9 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebfč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemnění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

250 K01 K0111187003c CYKY-J 5x16 RE m 53,000 135,81 7197,90 

251 741 744431400 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený 
volně m 53,000 16,98 899,74 

252 741 744331221 
Montáž šňůra Cu střední sk.2 do 1 kV do 0,40 kg 
uložená volně m 0,000 0,00 0,00 

253 K05 K05d0620 H07RN-F 5x6 m 20,000 70,45 1 409,02 

254 741 744331223 
Montáž šňůra Cu střední sk.2 do 1 kV do 1,00 kg 
uložená volně m 20,000 16,13 322,55 

255 K03 K03lam00157 JYTY [7x1] do 65 st. m 82,000 13,16 1 078,84 

256 K01 
K01D00200015 
02B CMFM 2 x 1,50 m 88,000 16,98 1 493,9f 

257 K01 

K01D00100010 
19B CMSM 19 x 1,00 m 44,000 75,54 3 323,94 

258 741 744422910 
Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta 
zatažená m 214,000 15,28 3 269,61 

ELE-3 Uzemnění a pospojováni 57 331,10 

259 D01 D01318033 
318033, Křížová svorka FeZn pro pásek 30/30mm, 
bez mezidestiůky ks 48,000 19,52 937,08 

260 D01 D01365050 
365050, Falcová svorka, FeZn, rozsah uchyceni 0,7-
8mm, do úhlu 90°, s příložkou pro prům. 6-1 Omm ks 23,000 21,22 488,07 

261 D01 D01563169 
563169, Připojovací ekvipot. svorka (PA) NIRO, pro 
prům. 8-10/pásek 30mm, připojení 2,5-95mm2 ks 105,000 67,90 7 129,99 

262 921 210220301 
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 
šrouby kus 176,000 38,20 6 722,57 

263 D01 D01286030 
286030, Podpěra pásku 30mm, FeZn, s vrutem 
5x50mm ks 206,000 21,22 4 371,37 

264 921 210220302 
Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, 
SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 206,000 46,68 9 617,00 

265 T01 T01Z205 Drát 8, drát O 8 mm (0,40 kg/m), provedení FeZn m 60,000 11,03 662,07 

266 T01 T01Z215 
Drát 10, drát O 10 mm (0,62 kg/m) , provedení 
FeZn m 50,000 16,13 806,37 

267 921 210220002 
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m 110,000 29,71 3 267,91 

268 T01 T01Z255 
Páska 30x4 v, páska 30x4 (0,95 kg/m), balení 50 kg, 
provedení FeZn m 236,000 20,37 4 807,65 

269 921 210220001 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m 236,000 21,22 5 007,97 

270 K05 K05Ó0012 CYY10Ž I /Z m 410,000 16,98 6 960,23 

271 K05 K05d0092 1-YY 1x25 žl/z m 40,000 49,23 1 969,24 

272 741 744241110 
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,35-35 
mm2 pevně m 450,000 10,19 4 583,57 

ELE-4 Ostatní práce 101 772,18 

273 921 210190051 
Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových 
dělitelných pole do 200 kg kus 1,000 3 395,24 3 395,24 

274 921 210190052 
Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových 
dělitelných pole do 300 kg kus 23,000 2 546,43 58 567,81 

275 921 210190101 
Montáž rozvaděčů kondenzátorových jednoho pole do 
400 kg kus 2,000 5 092,85 10 185,71 

276 921 210280101 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg kus 1,000 424,40 424,40 

Strana 10 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Technologie energocentra 

Část: Technologické rozvody NN, VN a uzemnění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D2_53\D2_53_1 

30.3.2015 

ing. Tomáš Bačík 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

277 921 210280102 Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 300 kg kus 23,000 679,05 15 618,08 

278 921 210280003 
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 10 185,71 10 185,71 

279 921 210280010 
Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 
500 000 Kč přes 1 000 000 Kč kus 4,000 848,81 3 395,24 

Celkem 6 090 556,65 

Strana 11 z 11 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Zařízení vertikální a horizontální dopravy 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: TrebiČ Datum: 12.3.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

PSV PSV 6 799 685,00 0,000 0,000 

H03 Výtahy a zvedaci zařízení 6 799 685,00 0,000 0,000 

1 R 33000D-R1 

Výtah V1 - lůžkový trakční Invalidní evakuační, nosnost 2500 kg, počet 
osob 33, zdvih 15,6 m, počet stanic 5, neprůchozí, kabina 1800x2700x2300 
mm, stroj v šachtě, D+M kus 1,000 1 044 410,46 1 044 410,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

dlevyhl. 398/2009 Sb. 

1 1,000 

2 R 330000-R2 

Výtah V2 - lůžkový trakční, nosnost 2500 kg, počet osob 33, zdvih 12,0 m, 
počet stanic 4, neprůchozí, kabina 1800x2700x2300 mm, stroj v šachtě, 
D+M kus 1,000 1 057 630,85 1 057 630,85 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1 1,000 

3 R 330000-R3 

Výtah V3 - lůžkový trakční, nosnost 2500 kg, počet osob 33, zdvih 12,0 m, 
počet stanic 4, neprůchozí, kabina 1800x2700x2300 mm, stroj v šachtě. 
D+M kus 1,000 1 057 630,85 1 057 630,85 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1 1,000 

4 R 330000-R4 

Výtah V4 - lůžkový trakční Invalidní evakuační, nosnost 2500 kg, počet 
osob 33, zdvih 12,0 m, počet stanic 4, neprůchozí, kabina 1800x2700x2300 
mm, stroj v šachtě, D+M kus 1,000 1 040 003,67 1 040 003,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1 1,000 

5 R 330000-R5 

Výtah V5 - lůžkový trakční invalidní evakuační, nosnost 2500 kg, počet 
osob 33, zdvih 12,0 m, počet stanic 4, neprůchozí, kabina 1800x2700x2300 
mm, stroj v šachtě, D+M kus 1,000 1 040 003,67 1 040 003.67 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1 1,000 

6 R 330000-R6 

Výtah VG1 - lůžkový trakční invalidní evakuační, nosnost 1600 kg, počet 
osob 21, zdvih 13,2 m, počet stanic 5, neprůchozí, kabina 1400x2400x2300 
mm, stroi v šachtě, D+M kus 1,000 898 986,22 898 986,22 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1 1,000 

7 R 330000-R7 

Výtah VG2 - osobní trakční, nosnost 630 kg, počet osob 8, zdvih 13,20 m, 
počet stanic 5, neprůchozí, kabina 1100x1400x2300 mm, stroj v šachtě, 
D+M kus 1,000 661 019,28 661 019,28 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1 1,000 

Celkem 6 799 685,00 0,000 0,000 

Strana 1 z 1 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
D2.12 Odpařovací stanice kyslíku 
D2.12.4 Elektrorozvody, hromosvod, uzemnění 
DPS 

Slepý rozpočet 

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů: 

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH 
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele 
3. Výrobková základna je referenční dle systému zpracovatele PD 
4. Pro kabel na střechu je uvažován průchod VZT 

Základní rozpočtové náklady 

A. Dodávky dle specifikací 24 825,11 
B. Doprava dodávek (5 %) 

C. Montáž 14 550,28 
D. Demontáž 
E. Materiál nosný délkový 390,62 
F. Materiál nosný kusový 1 782,50 
G. Materiál nosný kusový - svítidla 10 734,12 
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E) 

J. Součet materiál nosný (E+F+G+H+I) 
K. Materiál podružný (3 % z J) 
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K) 
M. PPV (6 % z L) 

N. Zemní práce 
O. Nátěry 

P. Práce účtované hodinovou sazbou 

instalace pro žaluziové systémy dle podkladu dodavatele 10 h 254,64 2 546,43 
montáž prostupů pro přívodní kabely 2 h 254,64 509,29 
frézování drážek v betonových stěnách 10 h 254,64 2 546,43 
nezměřitelné montážní práce 20 h 254,64 5 092,85 
dozor 5 h 254,64 1 273,21 
koordinace s ostatními profesemi 5 h 254,64 1 273,21 
koordinace silnoproudu s realizací čisté vestavby 15 h 254,64 3 819,64 
demontáž stávající instalace 20 h 254,64 5 092,85 
likvidace odpadu 100kg 10 h 254,64 2 546,43 
napojení odečtu elektroměru 5 h 254,64 1 273,21 
součet položky 25 973,55 

Celkem základní rozpočtové náklady 78 256,19 

Revize 36 h 254,64 9 167,14 
Úřední projednání projektu na TICR dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 1 ks 8 488,09 8 488,09 
součet skupiny 17 655,22 

95 911,41 

V Brně 16.9.2014 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
D2.12 Odpařovací stanice kyslíku 
D2.12.4 Elektrorozvody, hromosvod, uzemnění 
DPS 

Název Počet J 

Materiál nosný kusový 

Ocelová konstr pro přístroje do 5 kg prům.svitidla 6 ks 21,22 127,32 

Bleskosvod: 

Svorka zkusebni SZb FeZn 1 ks 29,71 29,71 
Svorka připojovací SP FeZn 16 ks 8,49 135,81 
Svorka pasek/pasek SR 2a FeZn 6 ks 11,88 71,30 
Svorka pasek/drat SR 3a FeZn 15 ks 19,52 292,84 
Zemnici drat 8 mm FeZn 6 m 11,03 66,21 
Zemnici drat PVC 8 mm FeZn 6 m 11,03 66,21 
Zemnici drat PVC 10 mm FeZn 2 m 16,13 32,25 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn 45 m 21,22 954,91 
Stitek oznacovaci plast 1 ks 5,94 5,94 

Celkem materiál nosný kusový 1 782,50 

Materiál nosný délkový 

Výměry kabelů a vodičů jsou vypočteny podle tabulky obvodů 
U kabelů do průřezu 6 je přidáno cca 30%, nad 6 je přidáno cca 10% 

Kabel CYKY 

Trubka ohebná 

3x1,5 

Kopoflex 63/52 KO 

30 m 
15 m 

7,08 

11,88 

212,37 

178,25 

Celkem materiál nosný délkový 390,62 

2 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
D2.12 Odpařovací stanice kyslíku 
D2.12.4 Elektrorozvody, hromosvod, uzemnění 
DPS 

Název V legendě Počet J 

Svítidla 
včetně světelných zdrojů 

Popis svítidel viz Legenda svítidel 

přisazené T5 průmyslové IP65 A 
stožárové svítidlo výbojkové IP54 B 

2x28W 
lx70W 

1 ks 
3 ks 

763,93 
3 310,35 

763,93 
9 931,06 

Recyklace svítidel 
Recyklace světelných zdrojů 

4 ks 
5 ks 

7,13 
2,12 

28,52 
10,61 

Svítidla celkem 10 734.12 

3 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
D2.12 Odpařovací stanice kyslíku 
D2.12.4 Elektrorozvody, hromosvod, uzemnění 

DPS 

Počet J Položka 

RTS 

Montáž a demontáž 

Ocelová konstrukce do 5 kg mo 14 ks 25,46 356,50 210020651 
Kabel CYKY 3x1,5 mo 30 m 13,58 407,43 210810045 
Trubka ohebná Kopoflex 63/52 mo 13 m 21,22 275,86 210010232 
Svítidlo průmyslové mo 1 ks 212,20 212,20 210201085 
Svítidlo zářivkové zavěšené mo 3 ks 1 273,21 3 819,64 210111011 
Montaz rozvodnice 50 kg mo 1 ks 1 273,21 1 273,21 210190002 
Ukončeni kabelu SZ do 5x4 mo 2 ks 13,58 27,16 210100258 
Ukončeni kabelu SZ do 5x35 mo 1 ks 38,20 38,20 210100253 

Bleskosvod: 

svorita nromosvoaova naa z 

šrouby /ST, SJ, SR, atd/ mo 39 ks 46,68 1 820,69 210220302 
Vedení uzemňovací na 

povrchu FeZn Dl 0 mm mo 238 m 21,22 5 050,41 210220002 
Zemnici drat 8 mm FeZn mo 12 m 21,22 254,64 210220002 
Zemnici drat 10 mm FeZn mo 2 m 29,71 59,42 210220002 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn mo 45 m 21,22 954,91 210220001 

Celkem montáž 14 550,28 



SO 303/3 FITNESS -,,AZ Tower v Brně, ulice Pražákova" 
F.l .4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky a 

bleskosvody 

Specifikace č.l 
Rozváděč RM1 1 ks 

Název Pocet J 

Skrin rozvaděč 600x600x170 IP65 1 ks 3 395,24 3 395,24 
Spinac OT 125M3 125/3 Abb 1 ks 2 801,07 2 801.07 
Spinac OT 63M3 63/3 Abb 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Spinac OT 40M3 40/3 Abb 1 ks 679,05 679.05 
Spinac OT 16M3 16/3 Abb 3 ks 254,64 763,93 
Jistič instalacni 3 P 63A/D 1 ks 1 273,21 1 273.21 
Jistič instalacni 1P 32A/C LE 1 ks 441,38 441,38 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/B Eaton 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/B Eaton 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/B Eaton 1 ks 848,81 848,81 
Svorka radova RSA - A 4 BE 8 ks 8,49 67,90 
Svorka radova RSA - A 35 BE 5 ks 29,71 148,54 
Lišta isolovana 31716 mm 80A 3x19 vývodů LE 1 ks 339,52 339,52 

Celkem 13 984,13 
Montáž rozváděče 30% 361,37 10 840,99 
Celkem s montáží 24 825,11 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Odpařovací stanice kyslíku 

Část: stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 4.4.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 1 481 325,04 1 406,155 0,000 

1 Zemní práce 743 311,73 1 018,805 0,000 

I 1 001 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 213,964 59,93 12 823,38 0.000 0,0001 

předpoklad: 

hornina tř.3 - 35 %, hornina tř.4 - 35%. hornina tí.5 - 30 % 

(16,5*(10,5+9,0)*0,5*(3,0+4,6)*0,5)*0,35 213.964 

2 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 64,189 13,30 853,75 0.000 0.000 

213,964*0.3 64,189 

I 3)001 131301102 Hloubeni jam nezapažených v hornině tf. 4 objemu do 1000 m3 m3 213,964 89.26 19 097,92 0,000 o.oool 
předpoklad: 

hornina tř.3 - 35 %, hornina tř.4 - 35%, hornina tř.5 - 30 % 

(16,5*(10,5+9,0)*0,5*(3,0+4l6)*0,5)*0,35 213,964 

4 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 64,189 23,00 1 476,06 0.000 0,000 

213,964*0,3 64,189 

5 001 138401101 
Dolamovánl hloubených vykopávek Jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 
tř.5 m3 183,398 817,26 149 883,89 0,000 0.000 

předpoklad: 

hornina tř.3 - 35 %, hornina tř.4 - 35%, hornina tř.5 - 30 % 

(16,5*( 10,5+9,0)*0,5*(3,0+4,6)*0,5)*0,3 183,398 

6 001 138501201 
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 
6 m3 5,400 1 986.10 10 724,95 0.000 0,000 

úprava základové spáry pro základové pasy: 

(11,0*3+6,0*2)*0,6*0,2 5,400 

I 7I001 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 102,703 76.92 7 899,77 0.000 o.oool 
(213.964+213,964)*0,24 102,703 

I e 001 161101152 Svislé přemístěn! výkopku z horniny tř. 5 až 7 hi výkopu do 4 m m3 53,417 107,85 5 760,83 0,000 0.000 i 
200,070*0,24+5,400 53,417 

I 9 001 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 tn3 188,798 53,76 10150,33 0,000 o.oool 

zeminy těžené dolamovánfm: 

183,398+5,4 188,798 

10 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 337,725 55,85 18 860,63 0,000 0,000 

rýhy okolo stavby: 

celkový objem vámy: 

16,5*(10,5+9,0)*0.5*{3,0+4,6)*0,5 

odpočet-kubatura stavby: 

-12,0*6,0*(3,0+4,6)*0,5 

611,325 

-273.600 

583 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál 1 709,223 276,43 196 047,85 709,223 0.0001 
navfc-tonáž přesun hmot 

-doprava kameniva na stavbu 

709,223 709.223 

Pozn. Varianta - vhodná zhutnitelná zemina: 

I 12I001 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 147,420 170.34 

0
 

0
 

0
 

0
" "o

" 
0

 
0

 
0
 

a> <N 

10,8*2,1 *(2,0+4.5)*0,5*2 147.420 

13 5B3 5B3439590 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 í 309,582 276,43 85 576,59 309.582 o.oool 
309,582 309,582 

14 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 427.928 110,17 47 144,78 0.000 0,000 

213.964+213,964 427,928 

1. 001 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 188,798 110,17 20 799,85 0.000 0,000 
183,398+5,4 188,798 

16 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 308,971 100,15 131 099,25 0,000 0,000 

427,928*2.0 

188,798*2.4 

855,856 

453,115 

27 Zakládáni - základy 620 661,14 377,076 0,000 

17 011 27153-R01 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva 
frakce 0 až 63 mm m3 18,144 981,88 17 815.18 39,191 0,000 

vrstva pod základovou desku: 

10.8*2,1*0.4*2 18,144 

18|011 27332-R01 Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 - XC4, XF3-CI m3 44,712 2 859,93 127 873,19 109,692 o.oool 
12.0*6.0*0,6*1,035 44,712 

19|011 273351215 Zřízeni bednění stěn základových desek m2 28,800 346.13 9 968.65 0,0301 0,000! 
(12.0+6,0*2)*2*0.6 28.800 

20 011 273351216 Odstranění bedněni stěn základových desek m2 28,800 173,07 4 984.33 0.000 0,000 

21 011 273361821 Výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 (R) t 0,668 20 022,87 13 375,28 0.708 0,000 

0.668 0,668 

22|011 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari • 1,998 20 022,87 40 005,70 2,104 0,000 

síť 6/6-100/100: 
1.996 1,998 

23I312 274315223 Základové pasy z betonu prostého C 12/15 m3 99.720 2 311.52 230 505,21 225,002 0,000 
(12,0*2+10,8)*0.6*(2,6+4,8}*0,5+4,8*0,6*3,0+4,8*0,6*4,8 99,720 

24|011 274351215 Zřízeni bednění stěn základových pasů m2 339,240 346,13 117422.41 0.3491 0.000 

12,0*2*(3,0+4,8)*0,5+6,0*(2,6+4,8)+10,8*4*(3,0+4,6)*0.5+2,1*(3,0+4,8)*2 339,240 

25|011 1274351216 Odstraněni bednění stěn základových pasů m2 339,240 173.07 58 711.20 0.000 0,000 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 008,04 10,243 0,000 
261011 631311123 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15 m3 4.536 2 520.29 I 11432,021 10.235 i 0.000 

pod základovou desku: 

10,8*2.1*0,1*2 4,536 

27 011 63466-R01 

Výplň dilatačních spár Š do 20 mm, profilu do 6 cm2 v mazaninách trvale 
pružným tmelem m 14,400 1 081.67 15 576,02 0,008 0,000 

Strana 1 z 2 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Odpařovací stanice kyslíku 

Část: stavební 

Zpracoval: Baloun 

Datum: 4.4.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Trebic 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena 2adán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

"dilatační spáry v desce:"(6,0+0,6*2}*2 14,400 

94 Ležení a stavební výtahy 4 858,17 0,027 0,000 

28 003 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 
1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000 15,02 450,69 0,004 0,000 

"pro bednění betonáž, odbedněnf zákl. pasů-nižšl části:"30,0 30,000 

29 003 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 
3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 110,000 40,07 4 407,48 0,023 0,000 

95 

"pro bednění betonáž, odbedněnl zákl. pasů-nižšl části:"110,0 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb 

110,000 

986,36 0,005 0,000 

30 011 953312122 
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek 
tl 20 mm m2 7,200 136,99 986,36 0,005 0,000 

"deska:"6,0*0,6*2 7,200 

99 Přesuny hmot a sutí 84 499,60 0,000 0,000 
31 011 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 406,155 60,09 84 499,60 0,000 0,000 

Celkem 1 481 325,04 1 406,155 0,000 

Strana 2 z 2 



Seznam prací a dodavek D2.ll.-02 

Část: 

Akce: 

Zpracovatel: 

Zakladni naklady 

Materiál 

Přesuny hmot a materiálu 

Montáž 

PPV% z montáže 

Revize a funkční zkoušky (vyjma EPS) 

"Zakladni naklady celkem 

Vedlejší naklady 

Přesuny a doprava 

Provozní vlivy 

Vedlejší naklady celkem 

Kompletační činnost 

<D2.ll Přípojky a přeložky 

fslaboproudů 

I Nemocnice Třebíč - Pavilon 
* chirurgických oborů 

: Atelier Penta v.o.s. 

2,00%-

3,00%: 

[DPH 21% 

[ Náklady celkem s DPH 
511 032,55:; 

2 944 520,89 

31.3.2015 
(Vypracoval: 
[Kontroloval: 

"ĎoUavlcy a monlažc 
TCnVjulnTč ——— -
Venkovní kabel optický 48vl 9/125, PE, černý, Samotná vlákna 
jsou uložena v centrální trubičce plněné gelem, díky čemu jsou 
chráněna proti vniktnutí vody. Optický kabel neobsahuje žádné 
kovové prvky a je plně dielektrícký. Typ samotného vlákna je 
G.652.D Uložení protažením nebo zafouknutím. 

Univerzální kabel optický 4vl 9/125, LSOH, černý, Univerzální 

optický kabel je možno použít do vnitrního i venkovního 

prostředí. Při umístění do venkovního prostředí je vhodné kabel 

uložit do chráničky, aby nedošlo k přímému kontaktu UV 

záření. Samotný vnější plášť optického kabelu je typu LSOH, 

což znamená že je nízkodýmový a bezhalogenní v případě 

vznícení. Samotná vlákna jsou uložena v centrální trubičce 

plněné gelem, díky čemu jsou chráněna proti vniktnutí vody. 

Optický kabel neobsahuje žádné kovové prvky a je plně 

;dielektrický. Typ samotného vlákna je G.652.D. Tento kabel 

bude použít na veškeré další kabeláže i tam kde jsou 

požadována 2 nebo 8 vláken. Tam kde je 8 vláken bude 

natažen dvakrát. Uložení protažením nebo zafouknutím. 

TCEPKPFLE 200X4X0,6 kabel 

PKPFLE rŠ0X4X0,6 kalií 
ilEPKPFLE 100X4X0,6kabel 

Příchytky Sonap pro Tcepkpfle do kolektorových tras 

TWIN FTPz 4x2x0,5 kabel cat 6 venkovní 

Nespecifikovaný materiál 

RáBefáze~^cě1kem 

iikunccni k.ilx'l.izi 

Optická vana kompletně vybavená pro zakončení 24 vláken z 

48 vláknových optických kabelů. Vana má konektory SCfLQ... 
dle výběru a požadavku investora. Součástí vany jsou i 

kompletní sváry 24 vláken včetně materiálu, pigtailů, ochran 
svůru, kazet pro ochranu sváru, spojek, průchodech kabelů a 

dalšího normativního vybavení. U zakončení v rozvaděčích RS-R 

a RS pro ROWANET u budovy D je potřeba nacenit i uchycení 

v rozvaděčích. V rozvaděči RS-R celkem 3ks van - přívod 48 

viáken rozbočen na 2 vany po 24 vláknech 

Optická vana 16 portů, kompletně vybavená pro zakončení 

vláken z 4 vláknových optických kabelů. Vana má konektory 

SC/LC/... dle výběru a požadavku investora. Součástí vany jsou] 

kompletní sváry včetně materiálu, kazet pro ochranu sváru, 

;pojek, průchodech kabelů a dalšího normativního vybavení. 

Na vaně zakončeny hromadně veškeré datové 4-vléknové 
['kabely přicházející do daného rozvaděče. Pouze kabely pro EPS 
Ijsou zakončeny přímo na EPS. |ks 

[patchcord 9/125, konektor dle výběru investora, rezerva cca 10 f 

Ipatchcordů jjks 

(Výkonové obousměrné měření optického vlákna, měření délky, \ 

| měřící protokol ' 

ríŠĎNpaliěrpro^ (Racky 
(součástí rozpočtu objektů). Napojení na telefonní ústřednu 

není součástí projektu. Napojení ústředny je dodávky třetí 

strany. 

49 326,62 29 595,97| 

21 990,55 

76 141,18 

270 440^1 

111412,97 

30 639,00 

28 587,71 

575,40 60,84 28 596,40 

17 731,5 

10 621,52 

4345^96 

574 9ÍWm 

ii 

8 170,40 

4 345,96! 9 126,5 9 126,51 

133490753 

111 473,61} 1 847,03 49 869.66 4 128,66 

14 480,73 

7501 165,15 

370; 4.35: 

159 288.04 3 042,17 33 463,87 

123 859,79 3 259,47| 

1 608,00 20 904,06 

925,69 21 290.85 



; Panel vyvažovači pro ISDN 

Rozpárování kabeiů (páry) a příprava na zařezání 

Forma kabelová do lm - vyvázání v rozvaděčích 

Verikáiní vedení kabelů v rozvaděči 

Zakončení Tcepkpfle v rozvaděčích RS2 a RS3 - svorkovnice 

rozpojovací 10 párů 

(Zakončení stávajícího přívodu 02 v RS2 - svorkovnice 

i rozpojovací 10 párů 

iNosník 10 pozic 

Rozpárování kabelů (páry) a pnprava na zařezání 

Forma kabelová do 0,5m - vyvázání v rozvaděčích 

Verikáiní vedení kabelů v rozvaděči 

Zakončení FTP kabelů na straně rozvaděče ŘS1 bude přímo ďo 

jaktivního prvku přes R345 konektor cat 6 

sForma kabelová do 0,5m - vyvázání v rozvaděčích 

[zakončení FTP kabelů v technologiích Žl, Z2, PT2, PT3 

[Jednosměrné měření na kabelu 

Nespecifikovaný materiál a montáže, spojovací a úchytný 

materiál, vyvažovači materiál, úpravy prostupů 

žákončení kabéláži - celkem 

ks 

pár 

ks 

ks 

Iks 

i ks 

5 pár 

ř ks 

"i ks " 

ks 

ks' 

ks "" 

konektor 

\ 

jkpi 

m tivm pi vky 

ÍDo rozvaděč RSl - Průmyslový 19" Giga Ethernet Switch, | 
řiditelný, 24x 10/100/1000TX (RJ-45) + 4x 1000 (SFP), O-Rlng j 
<20ms, 110~240VAC + dvojité 36~7 - včetně nastavení | 

(naprogramováno f ks 

jNÓsník"swítchi(ĎÍN líšta) """" ~ ' ' fks" 

|ŠFP modul ' - - - íks 

j Pro závory 21 a Z2 - 2-dveřový síťový kontrolér v plastovém | 

| krytu - shodný s projektem ACS objektu PCHO jks 

——p-
[Bezkontant.čtečka (podpora SIO) ICLASS/Mifare/DESFire, úzká fks 

itabio kÓmunikaČnT- Ňeřez páněl do PBX í tlaSftko, okénko pro"|~ 

sctecku. na povrch jks 

;Zápustná krabice se stříškou jks 

;venKovni DunetiPKaméra, L>en/"Noc, š mecnanTčtč/ňllK-čuť 

jfiltrem, zabudovaný přísvit (IR LED 20 m). Komprese videa 

jMJPEG, H.264 (snímkovací frekvence až 30 snímků/s v rozlišení 

jl920xl080 px, 2.1 megapixel). Snímací čip 1/2,7" Progressive 

['CMOS. Objektiv integrovaný, 4 mm. Rozhraní 10/100 Mbit/s 

|Ethernet, Rugged RJ-45, lx alarmový vstup. Napájení 24 V AC; 

12 VDC/PoE 

^Konstrukční a úchytný materiál dle potřeb dodavatele závor 

rMaferfal^ro zaRolicVn!'kaBeiázF v třuBíScffr^tííciHafď-Bré" 

[potřeb a skutečné dodávky závor 

Oživení aktivních prvků závor 

t Aktivní prvky - celkem 

jj Požární ústředna -12 smyček 

Čelní ovládací panel, display 

Folie čelního panelu CZ 

Deska mlkromodulů í 

ks 

kpl 

kpí 

jkpl 

23? 656,24| 15 093,5l| 65,191 1 499,36j 

230Ó| ' 0,87; l"999,14Í' 13,04; 29 987,11' 

"  23 ]  217,30j 4 997,851 
-I.. .. . - ? 

i 460,24: 33 585,56:1: 

f- 8' -"2Í7^5j'"""" 

s 
1 738,381 
^j - -

217,30, 1 738,38 

f' 
! 

50] 
\ 

40,85| 
5 

2 042,60i' 130,38[ 

t 

6 518,94! 

$ 40,85; 204,26] 130,38? 651,89í 

ě; ^ 15Í45Í 938,73 26,08; 156,45: 

550; 0,87j 478,06j 4,35; 2 390,28;. 

I"'""""'" 

.... ... 
0,87j 19,99: "" 1 173,41] 26 988,40; 

f 2f 0,87j " 1»74( 217,30j 434,60; 

24; 13,04: 312,9l| 47,8lj 1 147,335 

24| 0,87; 20,86) 1173,41! 28 161,80j 

—24| 0^87; 20,86; "" """ 56,50? " 135Í94J 

14241 0,87Í 
. j.... - ---| — _ —^73j 18 565^3| 

i 
ll 

:[ 

1 
2 607,57! 

! 

2 607,571 

387 630,73, 

8 691,92j 

T.::i 

8 691,921 

345 968,64; 

[gglii 1 If W iSnv 1 pra 

1 

1 lf 

"""íl 

30 208,75 

^ 239^03; " 

j 

30 208,751 

. 239,031 

1 
2 346,82^ 

" 13073 8 j* 

1 

í 

2 346,82í 

_^30^8: 

-r"" JJ í 425,47j - - - ) 425,4ti 
j 

' 391,14Í 391,141 

1 
* 

( 
2f 13 776,69] 

\ 
27 553,37| 

1 
391,141 782,271 

í 
i 

í 
4 2 103,44| 

j 
8 413,771 260,76[ 

| 
1 043,03j 

1 
\ 

5 102,15Í 20 408,62j 643,20| 2 572,8l! 

i 4{ 

| 
1 069,lij 4276,42! "" 

! 
" 217,30; 869,191 

1 
I 

4! 4 658,87] 

í 

18 635,47í 

? 

549,331 

í 

1 

2 197,321 

2| 2 172,98[ 4 345,96! 
i 

2 172,98- 4 345,96! 

2 172,9s! 4 345,96| 2 172,9sÍ 

| 
4 345,96) 

A 
" " r 

199,9l| 

" ~ r 

399,83f 

120 252,64^ 

3 911,36j 

 ̂ 1 

7 822,72! 

26 847,59i 

Deska mikromodulů 2 

Modul kruhovéTínky 

Redundantní řídící modul 

MÍkromodul sítě 62,5 kfid 

Rozšíření zdroje 24V/24Ah 

Akumulátor 12V DC/25Ah 

Konvertor optický 9/125 

ITéspiEiíSH^n^Wiaferiáí anríÓ?iBiě7s"pbjovácra^úcfiytny 

materiál, vyvažovači materiál, úpravy prostupů 

Demontáž stávající ústředny, montáž ústředny a oživení -
provede stávající servisní organizace 

Revize systému a koordinovaná funkční zkouška 

Aktivní prvky - celkem 

Kabelová chrámčka do země - HDPE 40/33mm - Vnější vrstva f 
trubek z vysokomolekulárního typu HDPE (high density j 
polyethylen). Vnitřní vrstva SILICORE™ - permanentní mazivo, j 

které výrazně snižuje koeficient tření kabelu vŮS trubce. Vždy j 
maximálně dva kabely do trubky. V zemní trase vždy ltrubka f 
jako rezerva fi 

Chránička optického kabelu HDPE (černá), vnitřní průměr i 

20mm, - pro rozvody v kolektorech, optický kabel samostatné j 

(u většího poctu vláken), maximálně po dvou u tras jako propojí 

EPS. NZS l 

íKoncovka s průchodkou chráničky HDPE 40 j 

i Spojka HDPE 20mm \ 

lipojKy hUKt cnráničky l 

[koncovka s průchodkou chráničky pro HDPE v kolektorech j 

fP R c T í y t k y  š ó n a p p r o " t ř u B R y  č i o  k H é k t o ř o v ý c h  t r a s  -  v  t é t o  '  " ' i  
| položce nejsou příchytky pro kabely Tcepkpfle 

jTrasový materiál uvnitř budov mimo kolektor (výstup z j 

[kolektoru k rozvaděčům) \ 

ÍOstatní úložný a trasový materiál nespecifikovaný ; 

fks 

liks 

;iks 

I ks 

|ks ' 

|ks 

fks 

"jks 
fks 

fks 

..L 
lh 

th 

s 
m 

. ji 
i2i 

30 117,49| 

12 ?8Í,42| 

3 720,14| 

4 224,27| 

4 102^58] 
4 024,36j 

8 474,62| 

'"7057,84) 

'l138,2lj 

1 112,57j 

í 425,47 

2 433,74 

130,38 

130,38 

mm 

30 117,49| 

Í2"88M2J 
3 720^14f 

8448,54) 

8 20547J 

48 292,28j 

8 474,62^ 

7057,84) ~ 

* 213Í2l! 

4 45Í26| 

2 850,95* 

2 433,74| 

J 10 430,30s 

3 129^ 

152 630,03' 

3 476,77jj 

1495, El 

495,44| 

625,82| 

460,671 

599,74| 

912,65} 

1 095,181 

^347^68* 
«=• , í. 

130,38) 

121^69! 

1 694,92| 
.......... 

260,76| 

T04,22l 

3 476,77j 

1 495,01| 

_ 495,44| 

1 25Í64( 

"921,341 
7 196,911 

912,65| 

1 095,18* 

347,68| 

52ljl| 

~ 243/37! 

1 694,92J 

20 860,60J 
"7301^21! 

47 814,22í 

19,12, 15 106,55] 

m i 3200j 13,04| 41 721,19] 11,30] 36 158,37 

ks 1 36! 160,80; 5 788,82Í 152,ll| 5 475,91 

ks j *" " 22Í " 56,50; 1 242,94|"" 173,84! "" 3 824,44 

ks ! 40) 114,73! '4 589,33j 217,30j * 8 691,92 

ks ""| " " ' 52! 172,97: " 8 994,39; 217,30; 

ks 
i ' 
j 3200! 40,85) 

f 
130 726,40? 30,42| 97 349,45 

m ! !50: 117,34: 17 601,13! 78,231 11 734,09 

kpl | ' " ' ll 8 691,92 8 691,92Í 4 345,965 4 345,96 



• Protahovací šachta s víkem s HDPE (na ziomech zemních I 
' f 
} 1 

! I j 
Ivýkopů) - včetně výkopu a zhutnění pro usazení komory jks i 4í 1 868,76} 7 475,05! 1 216,87Í 4 867,47? 

^Plastová rozvodnice na soid 500x500x300 - Rozvaděče ŘS-Ř, ... ... 
i j p 

1 Rozvaděč pro ROWANET u budovy D, RS2. Vybavení { f í ; \ 

jřrozvaděčů samostatné položky íks I 3Í 3 042,17' 9 126,515 521,51-' 1 564,54-

•Montážní deska do rozvaděče i? ks "" 1 " 3; " 152,lij ~ 456,33. 104,30: 312,91! 

iSoki pro rozvaděč 500x500x300 ^ks l '3; 391,141 ~ 1 173,41! 104,30: 312,91? 

i Základ pro rozvodnici (betonový základ) ;KS 1 3: 1 043,03; 3 129,09; 499,79; 1 499,36' 

:Ostatní náklady zde nespecifikované 1 Kpl \ i! 4 345,96; 4 345,96: 8 691,92í 8 691,92; 

Trubkováni - celkem 
i 

260 169,0 li 208 488,62 

omni pince - vykopy 

5 VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ 

{ve volném prostoru a pod rozebraným chodníkem 

\ HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 

IV ŽÉMÍNÉ TŘÍDY 3 (volná zemina, zemina pod rozebraným 

jchodníkem) 

í Šíre 250 - 3Ó0mm(hÍoubka 700mm ' 

1 Krycí deska 250 x Í0Ó0 mm s popisem 

[Desky na zakrytí 

1 ZŘÍZENÍ KABELLOŽĚZ KOPANÉHO ' 

(PÍSKU a ZÁSYP NAD DESKY 

jšíre25čm,tíoušťka2xl0cm 

[FÓLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC ' - ^ 

|Šifka 25čm 

| MBĚLOW PRĎŠTUP Z PVC TRUBKY " 

jŠvětíóstdb 10,5 cm " 

jZAJIŠTENI VCTUPNÍHO " 

i"' Kupního owořu vešténe" 
• 7nTknutT vody'do budovy 

jŽÁHOZI&BĚLŘW^ " 

[Sire 25Ómm,hloubka 700mm"" " 

| ÓDVOŽ ZEMÍ ŇY 

[včětřiě dopravy a uložení na skladku' 

[V PMRODŇÍ ZĚMÍŇĚ """" 
K;... ---v- ... 
{Zemina třídy 3 

jvYBOUŘAŇÍŽĎi Á ÓŠÁŽ.ŤRLÍBÉK " 
jv rámci dodávky slíhoproudu 

jžĚMNrz^Q^^ŘO î B^VĚDENI 
jKabélovýóznačňík 

'Geodetické práce - zakreslení třáš 

[Zemni prače - celkem 

235,26 470,53 

235,26 137,91 39 994,67 

5 881,57 9 410,51 

486,75 7 301,26 

1 176,31 2 352,63 

1 135,75 22 715,03 

101,411 527,31 2 109,25 

235,26i 21 173,65 

486,75 24 824,28 

|m2 

jks 

fks 22j 

29ÓÍ 

73,01Ě 

251,49j 5 532,731. 

0,8Í] 235,26, 

i 17 609,01 

68,96? 

"287391" 

1 095,19; 

* i 517,64; 

8 234,20; 

137 669,2tí 

Zemní práce se týkají jen překládky zemní trasy ROWANET a části pokládky telefonního kabelu mezi OS a RS2 (kde jdou jen telefonní kabely). 
Veškeré ostatní výkopové práce jsou součástí silnoproudých dodávek a to včetně pískových loží a zakrytí. 
Na společných trasách ve výkopech a kolektorech je nutné dodržet odstupové vzdálenosti souběhů (20cm) a pravidla křížení vodičů. 
Na obočkách výkopů s pravoúhlým zlomem je nutné osadit protahovací šachty. 
Vodiče TCEPKPFLE budou uloženy přímo do země. Kabely jsou vodotěsné a určeny pro vnější telekomunikační sítě 
Optické kabely budou uloženy ve výkopu v tlustostěnných HDPE trubkách, v kolektorech v v HDPE tubkách 20mm vnitřní průřez 



Název 

Základní náklady 

Dodávka 

Doprava %, Přesun % 

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

Mezisoučet 1 

PPV % z montáže: materiál + práce 

Nátěry 

Zemní práce 

PPV % z nátěrů a zemních prací 

Mezisoučet 2 

Hodnota A Hodnota B 

Základní náklady celkem 

Náklady celkem 
Základ a hodnota DPH 21% 

Základ a hodnota DPH 15% 

Náklady celkem s DPH 

95 363,03 i 

43 448,94! 

138 811,97 

55 988,12 

55 988,12 

194 800,09 

1 194 800,09 
194 800,091 40 908,021 

235 708,11 

Součty odstavců 

Elektromontáže 

Demontáže 

Zemní práce 

Materiál Montáž 



Věta Pozice Název Mj Počet 'Materiál Materiál celkem DM Montáž ! Montáž celkem Cena Cena celkem i 

E l e k t r o m o n t á ž e  

7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE 
! | 

7004-8076 1 CYKY-J 4x10 mm2, volně m 68,00! 101,22 6 882,67, 24,05! 1 635,37 125,27 8 518,04! 

i 150+2*6+2*3=68 j  |  i  í  |  !  

1124-17 

1124-22 2 

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC : : 1124-17 

1124-22 2 CYKY 3x1.5 mm2, volně m 24,00' 8,02 192,55' 15,39 i  369,40 23,41 561,95! 

1124-17 

1124-22 

4*6=24 | | ; i 

369,40 23,41 561,95! 

7004-10001 

7004-10002 

UKONČENÍ KABELŮ DO ; ; ; II : 7004-10001 

7004-10002 3 4x10 mm2 ks 7,00 i  81,77 572,38; 24,05 j  168,35 105,821 740,73: 

; 13+2+2*1=7 i  :  i  i  ;  :  

1157-3305 

1157-3312 

SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ | 
1  !  !  |  1157-3305 

1157-3312 4 svítidlo VO LED 41W, 4163lm, hliníkové šedé s tvrzeným plochým sklem, svítidlo instalované na vrcholu sloupu ks 4,00! 6 060,50 24 241,98; 288,601 1154,38 6 349,09 25 396,36, 

1157-3305 

1157-3312 4 

4 i 

6 349,09 

1157-477 5 recyklační poplatek za svítidlo ks 4,00: 8,08 32,32: 0,96 3,85 9,04; 36,17 

i  Í4 \ \ í  :  

1261-60 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ ' 

i  i  

1261-61 

1261-62 

ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ I  1261-61 

1261-62 6 výšky 6m nad terén, lm zapuštěný pod terén,kuželový, žárově zinkovaný, barva šedá dle svítidla, zemní část až po d\! ks 4,00 i 7 214,88 28 859,50 865,79 3 463,14 8 080,66! 32 322,64 

! : 

1261-61 

1261-62 6 

4 

4,00 i 7 214,88 28 859,50 3 463,14 8 080,66! 32 322,64 

! : 

1201-83 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE í  ! 1 i  

1201-86 7 do sloupů VO D>90mm, rozměr dvířek >80x210mm, pro až tři kabely do 16mm2, IP43, s jednou pojistkou Dl (E27) ks 3,001 288,60 865,79; 192,401 577,19 480,99 1 442,98; 1201-86 

3 !  í  i  !  | 
1201-86 8 do sloupů VO D>90mm, rozměr dvířek >80x210mm, pro až tři kabely do 16mm2, IP43, se dvěma pojistkami DII (E27 ks 1,00 i  384,79 384,79' 192,40j 192,40 577,19 577,19! 1201-86 8 

1 r  
384,79' 

i  

192,40 577,19 

1059-1 

1059-2 

POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30 :  i  i  ;  i  ;  
: 1059-1 

1059-2 KOMPLETNÍ i  i  !  i  

1059-3 9 í27 6A,char.normální ks 5,00 288,60 1442,98: 48,10! 240,50 336,69 1 683,47 

;5 i  :  i  ;  '  i  

1038-1808 r  •  "  Kabelové rozpojovací skříně ! i  i  |  !  !  i  

1038-1809 

r  •  "  

s pojistkovými odpojovači 00 1  J  1  i  ;  
1038-1785 10 skříň s pojistkovými odpojovači 3x3xl60A v pilíři ks 1,00' 11 062,81 11062,81: 2 885,95! 2 885,95 13 948,76 13 948,76 

i *  L .  
1 

i  | |  |  

1038-26 ii 8080 Základ pilíře ks 1 , 0 0  j  1442,98 1442,98; 1 539,17! 1 539,17 2 982,15 2 982,15: 1038-26 

1 

1 , 0 0  j  

; 

1 539,17 

1182-14908 12 PNA000 16A gG Pojistková vložka Ks 6,oo: 48,10 288,60i 19,241 115,44 67,34 404,03 

2*3=6 i  i  !  
: 

1244-6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ i  
1 202,48 1244-8 13 FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně m 50,00| 24,05 1202,48. 24,05 i  1 202,48 48,10 2 404,96: 1244-8 13 

50 \ 
24,05 1 202,48 

1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ i  i  :  i  i  !  !  

1244-3 14 1 FeZn-D10 (0,62kg/m), volně m 15,00' 18,28 274,17 33,67 505,04 51,95 779,21: 1244-3 

5*3=15 

m 15,00' 505,04 

1244-199 

.244 88 

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ | • 

S291 "" 105,82 ~~ 66.38 132^75" 

1244-199 

.244 88 15 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 2,00; 13,47 26,94 
S291 "" 105,82 ~~ 66.38 132^75" 



i 2 í ! i 
1244-239 i 16 SR 3a svorka páska-drát ] ks 10,00 22,13 221,26; 52,91 529,09 75,03 750,35! 

[ j 5*2=10 | 

1244-73 17 SP připojovací i ks 4,00 19,24 76,96: 52,91 211,64 72,15 288,60; 

1 K í ; ; j 

9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE 
; 

9999-839 18 Štítek pro označení svodu ks 12,00 6,73 80,81; 6,73 j 80,81 13,47 161,61 

j j 4*3=12 í í : í ! i : 

1124-1 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC i i ! 
1124-7 19 CY 6 mm2,zž, volně m 4,00 11,54 46,18 10,58 j 42,33 22,13 88,50' 

! j4 ; ! i ! i í i 

Demontáže 
i ! i 

: í 

1157-474 SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
; i ! 

1157-477 20 demontáž svítidla ze stožáru VO ks 2,00 0,96 1,921 192,40! 384,79 193,36 386,72: 

! 12 1 ! j i 

1261-8 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR \ i i 
i i i 

1261-9 21 Demontáž stožáru VO ks 2,00 0,96 1,92 1442,98 2 885,95 j 1443,94 2 887,87! 

2 [ i 

Demontáže - celkem 

9999-1280 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 

9999-1288 22 Zkušební provoz hod 2,00 0,96 1,92 288,60 577,19 j 289,56 579,11! 

i 12 i 1 : : i 1 i i 

9999-1291 23 Dokončení montáže svítidel na stožáru, seřízení hod 8,00 j 0,96 7,70 288,60 2 308,76 289,56 2 316,46, 

8 i 

9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA 

9999-1295 24 jeřáb hod 4,00 0,96 3,85; 961,98 3 847,93! 962,95 3 851,78 

Í4 1 : ! i í ! ! 

9999-1295 25 přesun jeřábu km 20,00 0,96 19,24, 288,601 5 771,90 289,56 5 791,14' 

20 
; í 
' i • 

9999-1295 26 vysokozdvižná plošina hod 6,00 0,96 5,77 i 577,19! 3 463,14 578,15 3 468,91 i 

6 ! : : i i ! ! 

9999-1295 27 přesun vysokozdvižné plošiny km 20,00 0,96 19,24; 144,30 2 885,95) 145,26 2 905,19' 

20 j 

9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk 

9999-1298 28 geodetické zaměření skut- provedení - intravilán km 0,05 14 429,751 721,49 14 429,75 721,49. 

í 10,05 ! ; i ! ! ! i 

9999-1298 29 mapování - doplnění digit mapy - intravilán km 0,05: 19 239,67 961,98 19 239,67 961,98! 

0,05 i ! 

9999-1296 í PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK i 

9999-1297 DLE CSN 331500 ..... J ... 

289,56 

; 

9999-1298 30 Revizní technik hod 16,00 0,96 15,39: 288,60 4 617,52 289,56 4 632,91; 
j - - -

: 116 : ! ! 1 : 

í | Podružný materiál 17 087,96 17 087,96 17 087,96 17 087,96; 

Elektromontáže - celkem 95 363,03 43 448,94 138 811,97 

: Zemní práce 



19999-878 j \VYTÝČENÍ TRATI 

9999-890 :31 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,05; ! 64 685,081 3 234,25 64 685,08 3 234,25 . 

i 0,05 • 

9999-941 | JAMA PRO STOŽÁRY VER.OSVETLENI ! : 1 • 1 I 

9999-942 1 O OBJEMU DO 2 m3 | 1 ! 
1 

l ; 
j 

9999-946 132 Zemina třídy 4,ručně m3 4,00, 0,96 3,85 769,59! 3 078,35 770,55^ 3 082,19; 

1 K • 1 : li i 

9999-973 j POUZDROVÝZAKL.PRO STOZVENK. 1 í í ! i 

9999-974 i OSVETLENI V OSE TRASY KABELU I  '  í  ;  !  |  |  |  !  
9999-976 133 D 300x1500 mm ks 4,00! 240,50 961,98 115,44| 461,75 355,93 1423,74; 

i 4 ; i 
: 

9999-960 i ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU i 
• 

: 
j 

9999-961 134 Do rostlé zeminy bez bednění rn3 4,00' 0,96 3,85 > 288,60! 1154,38 j 289,56 1158,23 

! i4 ! ; 

9999-980 1 ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA I 
i 
i 1 ! 

9999-981 POVRCHU 1 i 
: 

9999-983 ;35 V zemine třídy 3-4 m3 4,00 5 0,96 3,85: 480,991 1 923,97 481,95 1927,81; 

4 ' 

9999-991 i HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 
. 

' 

! IS 
: I i i ! : 

9999-1002 136 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 37,00 i 0,96 35,59 336,69: 12 457,681 337,66 12 493,28 

1 50-13=37 i • 

9999-1005 i 37 Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm m 13,001 0,96 12,51 480,99; 6 252,89! 481,95 6 265,40: 

| 13 

9999-1067 T~ ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE : 1 i  i 

9999-1069 :38 Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 50,001 0,96 48,10: 57,72; 2 885,95; 58,68 2 934,05: 

i 150 ! ! ; | : i : 

9999-1117 | FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC ; 

9999-1119 139 Šířka 33cm m 50,00! 2,89 144,30' 4,81! 240,50 7,70 384,79; 

i 50 
: 

9999-1137 j KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY 

9999-1139 i 40 PVC 75, dvoustěnná ohebná m 49,00! 16,83 824,90 - 25,01; 1 225,57 41,85 2 050,47: 

50+2*4+2*2-13=49 

9999-1139 141 PVC 110, dvoustěnná ohebná m 13,00 i 25,97 337,66: 25, 0 1 :  325,15 50,99 662,81' 

13 i i j 

9999-1175 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY j i j 

9999-1182 142 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 37,00 i 0,96 35,59; 336,69! 12 457,68 337,661 12 493,28' 

j 137 _ ! : | i 

9999-1184 i 43 Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm m 13,00 i 0,96 12,51; 480,99! 6 252,89 481,95 6 265,40' 

í 13 i 

9999-1185 ODVOZZEMINY j i 

9999-1186 |44 na skládku, včetně poplatku za uložení m3 1,95 j 0,96 1,88 288,60' 562,76 289,56 564,64: 

| 137*0,35*0,1+13*0,5*0,1=1,945 ! i 

9999-1188 j [ÚPRAVA POVRCHU 
i 

9999-1196 i 45 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 19,45 i 0,96 18,71 52,91 1 029,08 53,87 1 047,79 

37*0,35+13*0,5=19,45 i 



Zemní práce - celkem 

- VŠECHNY ODKAZY NA KONKRÉTNÍ VÝROBKY JSOU UVEDENY JAKO PŘÍKLAD A LZE TYTO VÝROBKY NAhí 

2 445,27 53 542,86 55 988,12 



[Název i Hodnota 

í Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 

íAkce 

'Projekt 

Investor 

Z. č. 

i A. č. 
í r— — — -
jSmlouva 

Vypracoval 

Kontroloval 

Datum 

Zpracovatel 

CÚ 

I Poznámka 

Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

D2.10 Venkovní osvětlení - část městské VO 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IA 23 — 14 - P 

Ing. Zbyněk Pecina 

13.3.2015 

2015 

' Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno 

1. sazba DPH % 

- i pro přirážky 

rekapitulace 

2. sazba DPH % 

21 

15 



! Název 

Základní náklady 

Dodávka 

Doprava %, Přesun % 

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

Mezisoučet 1 

PPV % z montáže: materiál + práce 

Nátěry 

Hodnota A i Hodnota B 

Zemní práce 

PPV % z nátěrů a zemních prací 

Mezisoučet 2 

Základní náklady celkem 

; Náklady celkem 
Základ a hodnota DPH 21% 

IZáklad a hodnota DPH 15% 

Náklady celkem s DPH 

10 821,35 

! 
503 107,811 

' i 

166 121,83| 

680 050,99; 

551 868,54 

551868,54 

1 231 919,53 

' 1 231 919,53 
1^231 919,53j _ 258 703,10 

= 1490 622,63 

Součty odstavců 

Rozvaděč RVO 

Dodávky 

Elektromontáže 

Zemní práce 

Materiál Montáž 



1 Věta Pozice Název Mj Počet 1 Materiál Materiál celkem i DM Montáž : Montáž celkem Cena Cena celkem 

Rozvaděč RVO 
.1182-15300 il Plastová nástěnná rozvodnice 550x600x240 Ks 1,00: 4 809,92 4 809,92 1 539,17 i 1 539,17 6 349,09 6 349,09' 
1182-10341 \2 APN-63-3 Páčkový spínač Ks 1,00 i 721,49 721,49 240,501 240,50 961,98 961,98! 

1182-9645 ;3 LPN-6B-1 Jistič Ks 1,00 105,82 i 105,82 105,82| 105,82 211,64 211,64: 

1182-9812 ;4 LPN-16B-3 Jistič Ks 1,00' 288,601 288,60 240,50! 240,50 529,09 529,09: 
11182-10262 
I -  . . .  i5 RSI-25-40-A024 Instalační stykač Ks 1,00, 529,09 529,09 144,30| 144,30 673,39 673,39; 

! 1049-215 1 SOUMRAKOVÉ SPÍNAČE - 1 MODUL : ; 

! 

i 1049-562 !6 SOU-2+čidlo soumrak, spínač se spin. hodinami, extr. Fotosenzor, 1-50000LX, lx přepínací 8A, AC 230V ks H  1 , 0 0 :  1 346,78 1 346,78[ 384,79; 384,79 1 731,57 1731,57; 

1042-29 í RADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 • ; 1 
! 

,1042-20 ;7 RSA1,5A Řadová svornice ks 2,00 í 5,77 ii,54i 19,24! 38,48 25,01 50,02: 

1042-29 í RADOVÉ SVORNICE RSA 6 
; 

i : ; 
1042-30 18 RSA 6 Řadová svornice ks 

Í8
"
 

! KD 
i 

11,54 69,26: 19,24; 115,44 30,78 184,70: 

1221-13555 [9 CSPG16— Vývodka PG 16 s maticí, 10-14mm ks 1,001 8,66 8,66 19,24! 19,24 27,90 27,90; 

1221-13556 jlO CSPb21— Vývodka PG 21 s maticí, 13-18mm ks 2,00) 11,54 23,09: 19,24! 38,48 30,78 ̂  61,57: 

1221-13557 il LSPG29— Vývodka PG 29 s maticí, 18-25mm 

Rozvaděč RVO - celkem 

ks „.i'00 21,16 21,16: 

7 935,40 

19,24| 19,24 

2 885,95 

40,40 40,40; 

10821,35 

Dodávky . - . ' 1 

i12 Rozvaděč RVO ks 1,00 i 7 935,40' 2 885,95| 10 821,35, 

j Dodávky - celkem 7 935,40 2 885,95 10 821.35 

Elektromontáže j ; 

7004-8067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE : ; 

7004-8076 i 13 CYKY-J 4x10 mm2, volně m 742,00! 101,22 75 102,04- 24,05 i 17 844,79 125,27 92 946,83: 

1580+20*2*3+7*2*3=742 i ; 

7004-8053 I i KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODICE PE 

7004-8054 114 j CYKY-O 2x1.5 mm2, pod omítkou m 2 0 , 0 0 :  7,18 143,53: 15,39! 307,83 22,57 451,36: 

1 J20 | ! ] ! ; i jí : 

1124-17 | \ KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC : 1 í í ! 

1124-22 í 15 iCYKY 3x1.5 mm2, volně m 141,00! 8,02 1131,23 15,39 j 2 170,23 23,41 3 301,47 -

! j 20*6+7*3+20=1641 , | 

7004-10001 J UKONČENÍ KABELŮ DO 1 i i 
7004-10010 ;16 i 5x10 mm2 ks 54,00' 86,58 4 675,24 24,051 1 298,68 110,63 5 973,92! 

| ! 27*2=54 | • i 1 1 1 

1157-3305 ; SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 1 ; 1 
1 i 

1157-3312 j 17 (svítidlo VO LED 41W, 4163lm, hliníkové šedé s tvrzeným plochým sklem, svítidlo instalované na vrcholu sloupu ks 20,00! 6 060,50 121 209,90; 288,60 5 771,90 6 349,09 126 981,80: 

; 20 i 
| 

1157-3312 :18 | svítidlo VO, nerezový sloupek výše 3,25m, s opálovým donítkem, světelný zdroj HST 50W j ks 7,00 i 17 796,69 124 576,85: 577,19) 4 040,331 18 373,88 128 617,18' 

: i? : í 1 ; 1 

1157-477 !19 recyklační poplatek za svítidlo ks 27,00' 0,96 25,97: 8,08! 218,18 9,04 244,15: 

120+7=27 . 

1261-60 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ 

1261-61 i \ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ ; 
1261-62 i 20 |výšky 6m nad terén, lm zapuštěný pod terén,kuželový, žárově zinkovaný, barva šedá dle svítidla, zemní část až po d\.! ks 20,00! 7 214,88 144 297,50 865,79! 17 315,70 8 080,66 161 613,20: 

20 ! 

1201-83 i STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE 

1201-86 ;21 do sloupů VO D>90mm, rozměr dvířek >80x210mm, pro až tři kabely do 16mm2, IP43, s jednou pojistkou DII (E27) ks 20,00! 288,60 5 771,90! 192,40! 3 847,93 480,99 9 619,83 



L i20 

j  1059-1 j__  J  POJISTKA ZÁVITOVÁ E27,2110-30 

\l059-2 j |KOMPLETNÍ 

1059-3 22 E27 6A,char.normální ks 27,00 288,60 7 792,07: 48,101 1 298,68 336,69 9 090,74! 

í i 27 i 

1244-6 j OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ j ! 
! 

i 

1244-8 23 FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně m 580,00: 24,05 r 13 948,76! 24,051 13 948,76 48,10 27 897,52; 

i 1580 II: i j | 

1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ : 

1244-3 24 FeZn-D10 (0,62kg/m), volně m 81,00 18,28 1480,491 33,67: 2 727,22 51,95 4 207,72! 

j 27*3-81 > 1 ! i 

1244-199 iSVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ j i ; ! ; i i 

1244-88 25 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 16,00 13,47 215,48- 52,91 j 846,55 66,38 1062,03' 

16 ! 
1244-239 26 SR 3a svorka páska-drát ks 54,00 22,13 1194,78: 52,91 i 2 857,09 75,03 4 051,87! 

27*2=54 | ; 1 1 1 ! | 

1244-73 27 SP připojovací ks 27,00| 19,24 519,47 52,91! 1428,551 72,15| 1948,02 j 

27 : 1 i i i 

9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE ; i i 
f... . J _ ..... _ . . i 

9999-839 28 Štítek pro označení svodu ks 81,001 6,73 545,44: 6,73' 545,44 13,47 1090,89! 

127*3=81 i ; ; ; 
1124-1 í VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC i ! ! í 

i ' 
l  i  

1124-7 29 CY 6 mm2,zž, volně m 27,00 11,54 311,68; 10,58 i  285,71 22,13 597,39| 

27 : 

9999-1280 HODINOVÉ ZUCTOVAC! SAZBY ; 

9999-1288 30 Zkusebni provoz hod 2,00 0,96 1,92 288,601 577,19 289,56 579,11! 

i  2 í II i 
_ í _  . i  . . .  L  :  

9999-1291 31 Dokončení montáže svítidel na stožáru, seřízení hod 20,00 i 0,96 19,24i 288,60; 5 771,90 289,56 5 791,14; 

20 j : ! ; I S i 

9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA 

9999-1295 32 jeřáb hod 27,001 0,96 25,97; 961,981 25 973,55 962,95 25 999,52: 

27 S i  í  •  

9999-1295 33 přesun jeřábu km 40,00 0,96 38,48. 288,60 i 11 543,80 289,56 11 582,28! 

40 1 |  ;  j  

9999-1295 34 vysokozdvižná plošina hod 27,00 0,96 25,97: 577,19! 15 584,13 578,15 15 610,10! 

j  27 i 
i 1 

9999-1295 35 přesun vysokozdvižné plošiny km 40,00 0,96 38,48: 144,30: 5 771,90 145,26 5 810,38! 

i  1 4 0  í  

9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk j i  

9999-1298 36 geodetické zaměření skut- provedení - intravilán km j 0,58 . 14 429,75; 8 369,26 14 429,75 8 369,26; 

: 0,58 i 1 i i ! 1 : 

9999-1298 37 mapování - doplnění digit, mapy - intravilán km 0,58 
• 

19 239,67! 11 159,011 19 239,67 11159,01; 

i  0,58 :  i í  '  

9999-1296 PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 1 
i l l  I  :  

1 : I ; 

9999-1297 DLE CSN 331500 i  

1  

9999-1298 138 Revizní technik hod 16,00 0,96 15,39: 288,60: 4 617,52 289,56 4 632,91! 



Elektromontáže - celkem 503 107,81 166 121,83 66S 229.64 
Zemní práce 

66S 229.64 

9999-878 VYTYČENI TRATI ' 
9999-890 39 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,58 i ' 64 685,08! 37 517,35! 64 685,08 37 517,35i 

j 0,58 
• í ' 

\9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ i 
! 

í 
',9999-942 O OBJEMU DO 2 m3 1 ! i 
9999-946 40 Zemina třídy 4,ručně m3 27,00; 0,96 25,97: 769,59! 20 778,841 770,55 20 804,81 

27 j j j ^ i i j  1 i 
9999-973 POUZDROVÝZÁKL.PRO STOŽVENK. \ \ ] ! ' 

9999-974 OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU i 
. ! í í 

9999-976 ;4i D 300x1500 mm ks 27,00; 240,501 6 493,39' 144,30| 3 896,03! 384,79 10 389,42! 

27 | ! ' i í i i 
9999-960 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU i 

i 

9999-961 142 Do rostlé zeminy bez bednění m3 27,00' 0,96 25,97 288,60! 7 792,07! 289,56' 7 818,04: 

! 27 i i j i i ; 
i9999-980 ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA i ; ! i i ; 
9999-981 POVRCHU j i i ; I 
9999-983 i 43 V zemine třídy 3-4 m3 27,00! 0,96! 25,97 i 480,99! 12 986,781 481,95 13 012,75! 

27 ; 
[ 

1 
9999-991 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY ! 
9999-1002 144 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm rn 497,00; 0,96 478,11: 336,691 167 337,011 337,66 167 815,11: 

580-(38+14+7+8+8+8) =497 ; 

9999-1005 i 45 Zemina třídy 5, Šíře 500mm,hloubka 1300mm m 45,001 0,96 43,29' 480,99' 21 644,63 ! 481,95 21 687,91: 

14+7+8+8+8=45 

9999-1067 ZŘÍZENI KABELOVEHO LOZE i 
9999-1069 ;46 Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 542,00! 0,96 521,39; 57,72j 31283,70! 58,68 31 805,09: 

j 497+45=542 ! ;  1 ! i i : i 

9999-1117 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 
: 

. . 

! ! 

9999-1119 47 Šířka 33cm m 542,00: 2,89 1 564,18: 4,81! 2 606,971 7,70 4 171,16: 

542 ; ] ' ! ! ; 

9999-1137 KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY ! 1 i ; 

9999-1139 148 PVC 75, dvoustěnná ohebná m 608,00 i 16,83 10 235,50; 25,01! 15 207,03! 41,85 25 442,54: 

i 497+27*4=608 i ; i i ! í i 
9999-1139 |49 PVC 110, dvoustěnná ohebná Im 45,00, 25,97 1168,81: 25,011 1 125,52! 50,99 2 294,33: 

14+7+8+8+8=45 í I 

9999-1226 PRŮRAZ BETONOVOU ZDI | ! 

9999-1228 50 0 tloušťce 30cm ks 2,00' 0,96 1,92 240,50' 480,99; 241,46 482,92: 

9999-1145 j KABELOVÝ KANAL '! ! i i i ! 
9999-1147 151 Vedení kabelu kabelovým kanálem na stávajícíh roštech, upevnění příchytkami m 76,00; 9,62 731,11: ; 27,90! 2 120,211 37,52 2 851,32 ; 

138*2=76 1 1 

9999-1175 IZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY : i 
9999-1182 52 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm im 497,00! 0,96 478,11, 336,69; 167 337,01! 337,66 167 815,11 

|580-(38+14+7+8+8+8)=497 
| ' 

9999-1184 1 53 Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 1300mm ;m 45,00; 0,96 43,29 480,99 21 644,63 ' 481,95 21 687,91: 



[14+7+8+8+8=45 

9999-1185 ODVOZZEMINY i i 1 i i 
19999-1186 154 na skládku, včetně poplatku za uložení m3 r 19,65 i 0,96 18,90: 288,60j 5 670.89 289,56 5 689,79 

497*0,35*0,1+45*0,5*0,1=19,645 i | : i ; 

19999-1188 i ÚPRAVA POVRCHU í i 
1 i i i i 

9999-1196 j 55 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 196,45 i 0,96 188,98: 52,91) 10 393,99! 53.87 10 582,97; 

! 1 497*0,35+45*0,5=196,45 | i 
i 

Zemní práce - celkem 22 044,91 529 823,641 • 551 868,54 

| - VŠECHNY ODKAZY NA KONKRÉTNÍ VÝROBKY JSOU UVEDENY JAKO PŘÍKLAD A LZE TYTO VÝROBKY NAh i 1 j 

li i i í i i ! i ! 



j Název Hodnota 

jNadpis rekapitulace jSeznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 

Akce 

Projekt 

Investor 
) • • • •  -

Z. č. 

A. č. 

Smlouva 

Vypracoval 

Kontroloval 

Datum 

Zpracovatel 

CÚ 

Poznámka 

•Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

í D2.10 Venkovní ©světlení - část VO nemocnice 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

í A 23 - 14 - P 

Ing. Zbyněk Pecina 

13.3.2015 

2015 

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

1. sazba DPH % 

- i pro přirážky 

rekapitulace 

2. sazba DPH % 

21 
15 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

D209 Přípojky a přeložky NN 

RVJEZD Kompaktní pilíř RIS-VJEZD 

D209 Přípojky a přeložky NN 

RVJEZD Kompaktní pilíř RIS-VJEZD 35 410,61 

1 SS200 

SS200/NKE1P (dle PNE 35 7040), skříň přípojková v 
kompaktním pilíři ks 1,000 339,52 339,52 

2 ATYP300 
ATYP300/NKE1P, atapický kompaktní pilíř, včetně 
přístrojového rámu, DIN lišt a zákrytu ks 1,000 6 732,75 6 732,75 

3 921 210191541 Montáž pilířů skříní PRIS 2, 6, ERP kus 2,000 2 122,02 4 244,04 

4 002 00234346 
Páčkový spínač, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 
V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly ks 1,000 848,81 848,81 

5 921 210120469 Montáž jističů třtpólových nn do 63 A ve skříni kus 1,000 254,64 254,64 

6 002 00233894 
Jistič, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 
charakteristika C, 1-pól, len 10 kA ks 5,000 84,88 424,40 

7 002 00233895 
Jistič, in 20 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 
charakteristika C, 1-pól, len 10 kA ks 3,000 212,20 636,61 

8 921 210120412 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 8,000 93,37 746,95 

9 002 00234041 
Jistič, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 
charakteristika C, 3-pól, len 10 kA ks 3,000 254,64 763,93 

10 002 00234042 
Jistič, In 20 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 
charakteristika C, 3-pól, len 10 kA ks 1,000 381,96 381,96 

11 921 210120469 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni kus 4,000 254,64 1 018,57 

12 002 00238334 
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, 
Ue 230 V a.c., charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N- ks 1,000 848,81 848,81 

13 921 210121013 
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 
A ve skříni kus 1,000 254,64 254,64 

14 D03 D03951300-N 
SPD T1+T2, Kombinovaný svodič přepětí 
DEHNventil M, pro třípólové TN-C systémy ks 1,000 16 127,37 16 127,37 

15 921 210122002 
Montáž svodiče bleskových proudů nn 1 .stupeň 
jednopólových impulzní proud do 100 kA kus 1,000 848,81 848,81 

16 001 0017018 Pojistková vložka, PN000 63A gG ks 3,000 84,88 254,64 

17 921 210120102 Montáž pojistkových patron nožových kus 3,000 16,98 50,93 

18 A02 A02ab04724 Zásuvka vestavná šikmá 32A - 5p. IP44 ks 1,000 166,37 166,37 

19 921 210111157 
Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení 
IP 44 3P+N+PE 32 A kus 1,000 127,32 127,32 

20 001 00137290-U Soklová zásuvka 1+PE+N, 16A/230V, na DIN lištu ks 1,000 212,20 212,20 

21 921 210111151 
Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedeni 
IP 44 2P+PE 16 A kus 1,000 127,32 127,32 

EMAT1 Elektromontářní materiál - přípojky 1 441 988,22 

22 SS201 
SS201/NVF1W (dle PNE 35 7040), skříň přípojková 
do výklenku, dvě sady pojistkových spodků vel. 2 ks 2,000 3 565,00 7 129,99 

23 921 210191507 
Montáž skříní pojistkových tenkocementových 
rozpojovacích SR 2.1, 6.1 kus 2,000 2 546,43 5 092,85 

24 001 0017221 Pojistkové vložka, PN1 50A gG ks 3,000 5 0,93 152,79 

25 001 0017225 Pojistková vložka, PN1 63A gG ks 6,000 50,93 305,57 

26 921 210120102 Montáž pojistkových patron nožových kus 9,000 16,98 152,79 

27 K01 K0111182073 1-AYKY 3x120+70 SM/RE m 932,100 130,72 121 840,91 

Strana 1 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. Petr Zacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

28 921 210901095 

Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x120+70 mm2 pevně 
uložených m 932,100 35,65 33'229,34 

29 K01 K0111182074 1-AYKY3x240+120 SM m 3595,800 224,93 808 818,92 

30 921 210901098 

Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x240+120 mm2 pevně 
uložených m 3595,800 55,17 198 389,55 

31 K01 K0111183014 1-CYKY 4x35 RMV m 93,600 235,12 22 007,24 

32 741 744441500 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 2,50 kg uložený 
pevně m 93,600 21,22 1 986,21 

33 K01 K0111110072 CYKY 3x4 m 184,600 23,77 4 387,32 

34 K01 K0111110083 CYKY5x4 m 93,600 32,25 3 019,0-

35 741 744431100 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený 
volně m 278,200 13,58 3 778,22 

36 K01 K0111187000 CYKY4x10 RE m 10,000 72,15 721,49 

37 921 210800113 

Montáž měděných kabelů 
CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x10 
mm2 uložených pod omítku ve stěně m 10,000 21,22 212,20 

38 K01 K0111183000 1-CYKY 4x25 RMV m 3,000 166,37 499,10 

39 741 744431400 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený 
volně m 3,000 16,98 50,93 

40 341 341421590 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2 m 400,000 33,95 13 580,94 

41 921 210800549 
Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYM, 
NYY, YY 16 mm2 uložených pevně m 400,000 11,88 4 753,33 

42 T01 T01Z250 
Páska 30x4 m, páska 30x4 (0,95 kg/m), balení 20kg, 
provedeni FeZn m 252,200 20,37 5 137,67 

43 741 743612112 
Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 
120 mm2v průmyslové výstavbě v zemi m 252,200 21,22 5 351,74 

44 T01 T01Z215 
Drát 10, drát O 10 mm (0,62 kg/m) , provedeni 
FeZn m 40,000 16,13 645,09 

45 741 743612122 
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 
mm v průmysl výstavbě m 40,000 29,71 1 188,33 

46 T01 T01V108 SR 2a, svorka páska-páska M6, provedení FeZn ks 10,000 11,88 118,83 

47 T01 T01V115 SR 3a, svorka páska-drát, provedení FeZn ks 16,000 19,52 312,36 

48 741 743622200 
Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, 
SR01, 02 se 3 šrouby kus 26,000 46,68 1 213,80 

49 K11 K11kk04038-S 
PŘÍCHYT. KAB. TYP SONAP D=28-38MM, 
PONOREM POZINKOVÁNO ks 480,000 16,98 8 148,56 

50 K11 K11kk04042 
PŘÍCHYT.KAB. TYP SONAP 50-55MM, PONOREM 
POZINKOVÁNO ks 1700,000 21,22 36 074,38 

51 741 743591212 
Montáž příchytka kovová typ Sonap pro kabel D do 
54 mm kus 2180,000 29,71 64 764,12 

52 921 210100013 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 4 mm2 kus 32,000 8,49 271,62 

53 921 210100014 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 8,000 16,98 135,81 

54 921 210100005 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žily do 35 mm2 kus 16,000 52,63 842,02 

55 921 210100007 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 70 mm2 kus 8,000 73,85 590,77 

56 921 210100009 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 120 mm2 kus 72,000 94,22 6 783,68 

Strana 2 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Připojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

57 921 210100012 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 240 mm2 kus 144,000 141,75 20412,16 

58 345 345671140 oko kabelové Cu 1 -36 kV lisovací 10 x 5 KU kus 4,000 11,03 44,14 

59 345 345671220 oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 25 x 6 KU kus 8,000 18,67 149,39 

60 345 345671240 oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 35 x 6 KU kus 8,000 25,46 203,71 

61 921 210100287 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 35 mm2 kus 20,000 127,32 2 546,43 

62 345 345673000 oko kabelové A11 -36 kV lisovací plná 70 x 10 ALU kus 8,000 20,37 162,97 

63 921 210100289 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 70 mm2 kus 8,000 146,00 1 167,96 

34 345 345673100 oko kabelové A11 -36 kV lisovací plná 120 x 12 ALU kus 72,000 30,56 2 200,11 

65 921 210100291 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 120 mm2 kus 72,000 171,46 12 345,08 

66 345 345673250 oko kabelové A11 - 36 kV lisovací plná 240 x 12 ALU kus 144,000 6 0,27 8 678,22 

67 921 210100294 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 240 mm2 kus 144,000 224,93 32 390,55 

KOR Podzemní koridory-nosný systém 

KZ-1 Kabelové lávky - trasa č.1 

401 686,06 KOR Podzemní koridory-nosný systém 

KZ-1 Kabelové lávky - trasa č.1 186 174,34 

68 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

69 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

70 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

71 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

72 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

73 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

74 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

75 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 39,000 308,12 12 016,59 

76 K11 K11kk01398 

DT 500, DRŽÁK TĚŽKÝ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 312,000 161,27 50317,39 

77 R MKL500-8 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 500mm, v 8 
patrech včetně úchytného a spojovacího materiálu 
(spojky, ohyby, hmoždiny atd.) m 39,000 1 018,57 39 724,25 

Strana 3 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

KZ-2 Kabelové lávky - trasa č.2 21 403,56 

78 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

79 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

80 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

81 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

82 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

83 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

84 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

85 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 4,000 308,12 1 232,47 

86 K11 K11kk04384 

SPT1200, PROFIL STROPNÍ TĚŽKÝ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 4,000 577,19 2 308,76 

87 K11 K11kk01374 

DRT 500, DRŽÁK RYCHLOUPÍNACÍ TĚŽKÝ, 
PONOREM POZINKOVÁNO (včetně kotev a 
montážního materiálu) ks 32,000 161,27 5 160,76 

88 R MKLD500-4 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 500mm, 
zavěšených s oboustrannými výložnlky ve 4 patrech 
včetně úchytného a spojovacího materiálu (spojky, 
ohyby, hmoždiny atd.) m 4,000 1 018,57 4 074,28 

KZ-3 Kabelové lávky - trasa č.3 66 831,81 

89 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,6 5 

90 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,65 

91 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,65 

92 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,65 

93 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,65 

Strana 4 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

94 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,65 

95 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,65 

96 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 14,000 308,12 4 313,65 

97 K11 K11kk01398 

DT 500, DRŽÁK TĚŽKÝ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 112,000 161,27 18 062,65 

98 R MKL500-8 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 500mm, v 8 
patrech včetně úchytného a spojovacího materiálu 
(spojky, ohyby, hmoždiny atd.) m 14,000 1 018,57 14 259,99 

KZ-4 Kabelové lávky - trasa č.4 86 636,22 

99 K11 K11kk02061 
KLOBH 60X300, OBLOUK HORIZONTÁLNÍ, 
PONOREM POZINKOVÁNO ks 4,000 679,05 2 716,19 

100 K11 K11kk02099 KLT 60X300, T-KUS, PONOREM POZINKOVÁNO ks 2,000 891,25 1 782,50 

101 K11 K11kk01994 

KL 60X300, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 48,000 180,80 8 678,22 

102 K11 K11kk01994 

KL 60X300, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 48,000 180,80 8 678,22 

103 K11 K11kk01994 

KL 60X300, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 48,000 180,80 8 678,22 

104 K11 K11kk01994 

KL 60X300, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 48,000 180,80 8 678,22 

105 K11 K11kk01396 

DT 300, DRŽÁK TĚŽKÝ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 192,000 119,68 22 978,95 

106 R MKL300-4 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 300mm, ve 4 
patrech včetně úchytného a spojovacího materiálu 
(spojky, ohyby, hmoždiny atd.) m 48,000 509,29 24 445,69 

KZ-5 Kabelové lávky - trasa č.5 6 792,17 

107 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 9,000 308,12 2 773,06 

108 K11 K11kk02075 
KLOBH 85X500, OBLOUK HORIZONTÁLNÍ, 
PONOREM POZINKOVÁNO ks 1,000 848,81 848,81 

109 K11 K11kk01398 

DT 500, DRŽÁK TĚŽKÝ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 9,000 161,27 1 451,46 

110 K11 K11kk04379 

SPS 400, PROFIL STROPNÍ STŘEDNÍ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 3,000 148,54 445,62 

111 R MKL500-1 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 500mm, v 1 
patře včetně úchytného a spojovacího materiálu 
(spojky, ohyby, hmoždiny atd.) m 10,000 127,32 1 273,21 

Strana 5 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Irig. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

KZ-6 Kabelové žlaby - trasa č.6 21 356,88 

112 K11 K11kk02008 
KL 85X300, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO m 8,000 224,93 1 799,47 

113 K11 K11kk02008 
KL 85X300, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO m 37,000 224,93 8 322,57 

114 K11 K11kk01396 

DT 300, DRŽÁK TĚŽKÝ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 46,000 119,68 5 505,37 

115 R MKL300-2 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 300mm, ve 2 
patrech včetně úchytného a spojovacího materiálu 
(spojky, ohyby, hmoždiny atd.) m 8,000 254,64 2 037,1 i 

116 R MKL300-1 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 300mm, v 1 
patře včetně úchytného a spojovacího materiálu 
(spojky, ohyby, hmoždiny atd.) m 29,000 127,32 3 692,32 

KZ-7 Kabelové žlaby - trasa č.7 12 491,07 

117 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 5,000 308,12 1 540,59 

118 K11 K11kk02012 

KL 85X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně spojovacího a montážního 
materiálu) m 7,000 308,12 2 156,82 

119 K11 K11kk02075 
KLOBH 85X500, OBLOUK HORIZONTÁLNÍ, 
PONOREM POZINKOVÁNO ks 4,000 848,81 3 395,24 

120 K11 K11kk01398 

DT 500, DRŽÁK TĚŽKÝ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 16,000 161,27 2 580,38 

121 K11 K11kk04381 

SPS 600, PROFIL STROPNÍ STŘEDNÍ, PONOREM 
POZINKOVÁNO (včetně kotev a montážního 
materiálu) ks 4,000 195,23 780,90 

122 R MKL500-2 

Montáž sestavy kabelových lávek š. 500mm, ve 2 
patrech včetně úchytného a spojovacího materiálu 
(spojky, ohyby, hmoždiny atd.) m 8,000 254,64 2 037,14 

zem-1 Zemní práce pro přípojky 175 977,60 

123 946 460270212 
Bourání pilířů ze zdiva cihelného skříní výšky do 60 
cm a šířky do 150 cm kus 1,000 763,93 763,93 

124 946 460270115 
Pilíře z cihel bez koncového dílu včetně výkopu a 
základu pro skříň nn výšky do 60 cm a š do 90 cm kus 1,000 8 063,68 8 063,68 

125 946 460070163 
Hloubení nezapažených jam pro základy venkovních 
rozváděčů RP 1 a 2 ručně v hornině tř 3 kus 2,000 679,05 1 358,09 

126 946 460010024 
Vytyčeni trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru km 0,500 8 488,09 4 244,04 

127 946 460150263 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 30,000 212,20 6 366,07 

128 946 460150303 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 4,000 263,13 1 052,52 

129 946 460150313 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hi 130 cm, v hornině tř 3 m 4,000 271,62 1 086,48 

130 946 460202263 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 130,000 169,76 22 069,03 

Strana 6 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

131 946 460202264 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 80,000 186,74 14 939,04 

132 946 460202265 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 80 cm, v hornině tř 5 m 26,000 212,20 5 517,26 

133 946 460202303 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 14,000 203,71 2 852,00 

134 946 460202304 
Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 120 cm, v hornině tř 4 m 9,000 220,69 1 986,21 

135 946 460202305 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 120 cm, v hornině tř 5 m 3,000 246,15 738,46 

36 946 460202313 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 130 cm, v hornině tř 3 m 23,000 212,20 4 880,65 

137 946 460202314 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hi 130 cm, v hornině tř 4 m 14,000 229,18 3 208,50 

138 946 460202315 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 130 cm, v hornině tř 5 m 4,000 254,64 1 018,57 

139 946 460421101 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 341,000 55,17 18 813,85 

140 345 345751030 deska kabelová krycí DEKAB 200/2 PVC červená m 100,000 21,22 2 122,02 

141 946 460421171 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm m 100,000 80,64 8 063,68 

142 345 345713520 
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE, DN63 m 16,000 33,10 529,66 

143 946 460510064 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 
obsypem, průměru do 10 cm m 16,000 33,95 543,24 

144 K11 K11kk00138 
07110/8, ROZPĚRKA DISTANČNÍ 8TR, 
ČERNÁ/RAL 9005 PRO TRDN 110 ks 50,000 16,98 848,81 

145 345 345713550 
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE DN110 m 200,000 44,99 8 997,37 

146 946 460510065 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 
obsypem, průměru do 15 cm m 200,000 59,42 11 883,32 

147 946 460490011 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm m 341,000 11,88 4 052,21 

148 946 460300001 
Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutněni v 
zástavbě m3 154,000 127,32 19 607,48 

149 946 460600023 

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 

m m3 35,000 169,76 5 941,66 

150 946 460620012 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2 m2 340,000 42,44 14 429,75 

151 R POZN1 
Skladby a povrchy chodníků a vozovek jsou řešeny v 
rámci PD: D2.02 Komunikace a chodníky 0,000 0,00 0,00 

152 R POZN2 
Zatravnění je řešeno v rámci PD: D2.06 Sadové 
úpravy 0,000 0,00 0,00 

Elektromontážní materiál pro provizorní 
EMAT2 přeložky a přípojky 122 291,29 

153 001 0017221 Pojistková vložka, PN1 50A gG ks 3,000 67,90 203,71 

154 001 0017233 Pojistková vložka, PN1 100A gG ks 9,000 6 7,90 611,14 

155 001 0017241 Pojistková vložka, PN1 160A gG ks 6,000 67,90 407,43 

156 001 0017107 Pojistková vložka, PN1 250A gG ks 3,000 67,90 203,71 

157 921 210120102 Montáž pojistkových patron nožových kus 21,000 16,98 356,50 

158 K01 K0111182000 1-AYKY 4x16 RE m 50,000 28,01 1 400,53 

159 921 210901015 
Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 
volně uložených m 50,000 20,37 1 018,57 

160 K01 K0111182052 1-AYKY 4x50 RE m 204,000 73,85 15 064,66 

Strana 7 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

161 921 210901072 
Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x50 mm2 volně uložených m 204,000 29,71 6 060,50 

162 K01 K0111182073 1-AYKY3x120+70 SM/RE m 192,500 130,72 25 162,94 

163 921 210901075 

Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x120+70 mm2 volně 
uložených m 192,500 35,65 6 862,62 

164 K01 K0111182074 1-AYKY 3x240+120 SM m 121,000 224,93 27 217,06 

165 921 210901078 

Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x240+120 mm2 volně 
uložených m 121,000 55,17 6 675,88 

166 921 210901095-D 

Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x120+70 mm2 pevně 
uložených m 290,000 16,98 4 923,09 

167 921 210901098-D 

Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, 
NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x240+120 mm2 pevně 
uložených m 120,000 33,95 4 074,28 

168 354 354360250 
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91-AH 
24S4x35- 150 kus 3,000 509,29 1 527,86 

169 921 210101236 

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
venkovní smršťovací SVCZ 1až5 do 
3x95+70až150+70mm2 kus 3,000 763,93 2 291,78 

170 354 354360260 
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91-AH 
25S 4x95 - 300 kus 1,000 848,81 848,81 

171 921 210101237 

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
venkovní smršťovací SVCZ 1až5 do 
3x185+90až240+120 kus 1,000 763,93 763,93 

172 345 345672800 oko kabelové A11 -36 kV lisovací plná 16x8 ALU kus 8,000 16,98 135,81 

173 921 210100286 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 25 mm2 kus 8,000 123,08 984,62 

174 921 210100003 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 8,000 23,77 190,13 

175 345 345672950 oko kabelové A11 -36 kV lisovací plná 50 x 8 ALU kus 8,000 18,67 149,391 

176 921 210100288 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 50 mm2 kus 8,000 224,93 1 799,47 

177 921 210100006 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 50 mm2 kus 8,000 64,51 516,08 

178 345 345673000 oko kabelové A11 -36 kV lisovací plná 70 x 10 ALU kus 2,000 20,37 40,74 

179 921 210100289 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 70 mm2 kus 2,000 146,00 291,99 

180 921 210100007 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 70 mm2 kus 2,000 73,85 147,69 

181 345 345673100 oko kabelové A11 - 36 kV lisovací plná 120 x 12 ALU kus 7,000 30,56 213,90 

182 921 210100291 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 120 mm2 kus 7,000 171,46 1 200,22 

183 921 210100009 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 120 mm2 kus 7,000 94,22 659,52 

184 345 345673250 oko kabelové A11 - 36 kV lisovací plná 240 x 12 ALU kus 3,000 60,27 180,80 

185 921 210100286 
Ukončení vodičů izolovaných nastřelenim kabelového 
oka s páskou průřezu žíly do 25 mm2 kus 3,000 123,08 369,23 

186 921 210100012 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 240 mm2 kus 3,000 141,75 425,25 

Strana 8 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

187 921 210100006-D 
Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na 
přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 50 mm2 kus 84,000 33,95 2 852,00 

188 921 210100007-D 

Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na 
přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm2 kus 15,000 25,46 381,96 

189 921 210100009-D 
Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na 
přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2 kus 40,000 55,17 2 206,90 

190 921 210100012-D 
Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na 
přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 240 mm2 kus 57,000 67,90 3 870,57 

zem-2 
Zemní práce pro provizorní přeložky a 
přípojky 86 947,73 

91 946 460030031 
Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku 
spáry nezaiité m2 10,000 424,40 4 244,04 

192 946 460030038 
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo 
keramických do písku spáry nezaiité m2 35,000 424,40 14 854,15 

193 946 460030192 
Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 
cm m 6,000 212,20 1 273,21 

194 946 460030172 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze 
živice tloušťky do 10 cm m2 3,000 76,39 229,18 

195 946 460030153 
Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace z 
kameniva drceného tloušťky do 30 cm m2 3,000 110,35 331,04 

196 946 460030192 
Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 
cm m 150,000 212,20 31 830,33 

197 946 460150263 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 5,000 212,20 1 061,01 

198 946 460150263 

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 50 cm, hi 80 cm, v hornině tř 3 m 1,000 212,20 212,20 

199 946 460202263 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 30,000 169,76 5 092,85 

200 946 460202264 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 20,000 186,74 3 734,76 

201 946 460202293 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 110 cm, v hornině tř 3 m 10,000 203,71 2 037,14 

202 946 460202294 
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 110 cm, v hornině tř 4 m 3,000 220,69 662,07 

203 946 460421001 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 69,000 55,17 3 806,91 

204 345 345713550 
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE DN110 m 120,000 44,99 5 398,42 

205 946 460510054 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez 
obsypu, průměru do 10 cm m 120,000 33,95 4 074,28 

206 946 460560263 
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z 
horniny třídy 3 m 5,000 84,88 424,40 

207 946 460300001 
Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v 
zástavbě m3 25,000 127,32 3 183,03 

208 946 460620012 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2 m2 70,000 42,44 2 970,83 

209 946 460680203 
Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 
m2, tloušťky do 45 cm kus 3,000 509,29 1 527,86 

HZS Hodinové zúčtovací sazby, revize 106 610,39 

210 R HZS1 Koordinace prací na stavbě s ostatními profesemi hod 40,000 254,64 10 185,71 

211 R HZS2 Zabezpečení pracoviště hod 40,000 254,64 10 185,71 

212 R HZS3 části hod 60,000 254,64 15 278,56 

Strana 9 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_09 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Přípojky a přeložky NN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

213 R HZS4 
Práce spojené s přepojováním a odpojováním 
jednotlivých objektů v rámci daných etap výstavby hod 200,000 254,64 50 928,53 

214 921 210280003 
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 16 976,18 16 976,18 

215 921 210280351 
Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil 
do 4x25 mm2 kus 9,000 84,88 763,93 

216 921 210280352 
Zkoušky kabelů silových do 1 kV počtu a průřezu žil 
do 4x35 až 50 mm2 kus 2,000 84,88 169,76 

217 921 210280354 
Zkoušky kabelů silových do 1 kV počtu a průřezu žil 
do 4x120 až 150 mm2 kus 6,000 84,88 509,29 

218 921 210280355 
Zkoušky kabelů silových do 1 kV počtu a průřezu žil 
do 4x185 až 240 mm2 kus 19,000 84,88 1 612,7*' 

Celkem 2 370 911,89 

Strana 10 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_08 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Areálový rozvod VN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

D208 Areálový rozvod VN 

EMAT Elektromontážní materiál 

539 170,17 D208 Areálový rozvod VN 

EMAT Elektromontážní materiál 194 937,44 

1 K01 K0114138191 22-AXEKVCEY 1x120/16 m 930,000 157,03 146 037,56 

2 921 210930102 
Montáž hliníkových kabelů AXEKCY 22 kV 1x15 mm2 
volně uložených m 930,000 38,20 35 522,65 

3 R01 R01kam0818 POL T-24D/1XI-L12B sada 4,000 2 580,38 10 321,52 

4 921 210100772 
Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV 
staniční KSJ průřezu žíly do 150 mm2 kus 12,000 254,64 3 055,71 

Montážní a demontážní práce při 
EMONT přepojování TS1 a TS2 61 284,00 

5 921 210930113-D 
Demontáž hliníkových kabelů AXEKCY 22 kV 1x240 
mm2 pevně uložených m 60,000 25,46 1 527,86 

6 R HZS1 Zabezpečení pracoviště hod 16,000 254,64 4 074,28 

7 R HZS2 Koordinace prací na stavbě s ostatními profesemi hod 16,000 254,64 4 074,28 

8 R HZS3 
Práce spojené s přepojováním TS1 a TS2 na VN 
části hod 100,000 339,52 33 952,35 

9 R HZS4 Spolupráce při přepojování s pracovníky E.ON hod 24,000 254,64 6 111,42 

10 921 210280001 
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč kus 1,000 10 185,71 10 185,71 

11 921 210280391 Zkoušky kabelů silových do 35 kV zvýšeným napětím kus 2,000 679,05 1 358,09 

DIESELAGREGÁTU (přepojování 
PHM napájení TS1 a TS2) 29 708,31 

12 111 111131100 nafta motorová u čerpacích stanic litr 1000,000 29,71 29 708,31 

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 253 240,42 

13 946 460010024 
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru km 0,100 8 488,09 848,81 

14 946 460030006 
Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky 
do 15 cm m3 1,000 42,44 42,44 

15 946 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 2,000 46,68 93,37 

16 946 460030038 

Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo 
keramických do písku spáry nezaiité m2 1,000 424,40 424,40 

17 R PANEL1 Rozebrání panelové plochy m2 10,000 212,20 2 122,02 

18 946 PANEL2 
Zřízení panelové plochy ze stávajících panelů se 
štěrkopískovým ložem m2 10,000 297,08 2 970,83 

19 946 460030153 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z 
kameniva drceného tloušťky do 30 cm m2 130,000 110,35 14 344,87 

20 946 460030172 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze 
živice tloušťky do 10 cm m2 130,000 76,39 9 931,06 

21 946 460030192 
Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 
cm m 150,000 212,20 31 830,33 

22 946 460151553 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně ostatních rozměrů v hornině tř 3 m3 20,000 763,93 15 278,56 

23 946 460151554 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně ostatních rozměrů v hornině tř 4 m3 20,000 933,69 18 673,79 

Strana 1 z 2 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D2_08 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Areálový rozvod VN Datum: 3.4.2015 

Zpracoval: Ing. PetrZacha 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

24 946 460151555 
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně ostatních rozměrů v hornině tř 5 m3 2,000 1 358,09 2716,19 

25 946 460201603 
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 3 m3 40,000 509,29 20 371,41 

26 946 460201604 
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 40,000 662,07 26 482,84 

27 946 460201605 
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 5 m3 5,000 763,93 3 819,64 

28 946 460421101 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 146,000 55,17 8 055,20 

29 946 460421133 
Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
kryté beton deskou 50x20 cm, š lože do 50 cm m 55,000 76,39 4 201,6; 

30 592 592131040 deska krycí KD2 50 x 23/15,4 x 4,5 cm kus 220,000 18,67 4 108,23 

31 946 460510203 
Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných 
betonových žlabů typ TK 2 m 146,000 61,96 9 046,60 

32 592 592131010 žlab kabelový betonový KZ2 50 x 25/14,6 x 16,5 cm kus 292,000 80,64 23 545,96 

33 946 460510085 
Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve 
zdivu, průměru do 15 cm kus 4,000 254,64 1 018,57 

34 946 460300001 
Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v 
zástavbě m3 127,000 127,32 16 169,81 

35 946 460600023 
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 
m m3 20,000 169,76 3 395,24 

36 946 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 2,000 25,46 50,93 

37 946 460650065 
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z 
kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm m2 130,000 246,15 32 000,09 

38 946 460650042 
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 
štěrkopísku se zhutněnim tloušťky do 10 cm m2 2,000 509,29 1 018,57 

39 946 460650161 
Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do 
lože z kameniva těženého m2 2,000 339,52 679,05 

40 POZN 
Zřízení živičných povrchů je součástí PD: D2.02 
Komunikace a chodníky 0,000 0,00 0,00 

Celkem 539 170,17 

Strana 2 z 2 



NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

rozpočet 

SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 

Poř. číslo Druh Počet ks 

celkem 

velikost jc cena celkem 

1 Aesculus hippocastanum - jírovec maďal 1 16-18 2 644,08 2 644,08 

2 Acer rubrum 'Red Sunset' -javor červený 1 12-14 2 051,16 2 051,16 

3 Amelanchier arborea 'Robin Hill'- muchovník stromovitý 1 12-14 2 924,51 2 924,51 

4 Magnolia x soulangiana - magnólie 3 12-14 3 044,69 9 134,08 

5 Platanus acerifolia 'Alphens Globe'- platan javorolistý 6 12-14 2 051,16 12 306,98 

6 Platanus acerifolia - platan javorolistý - tvarovaný do deštníku 17 

16-18 2 339,61 39 773,33 

7 Quercus coccinea - dub šarlatový 2 8-10 2 563,95 5 127,91 

8 Buxus sempervirens - zimostráz vždyzelený - tvarovaný do 15 20-30 1 346,08 20 191,13 

9 Hamamelis intermedia - vilín prostřední - žlutý 10 40-60 624,96 6 249,64 

10 Hydrangea macrophylla - hortenzie velkolistá - bílá, modrá, 

růžová, červená 

31 

15-20 30,45 943,86 

11 Rosa 'Knirps'- pokryvná růže tm. růžová 372 20-30 46,47 17 287,46 

12 Rhododendron yakushimanum - pěnišník jakushimský -

odrůdy 

115 

20-30 176,27 20 271,26 

13 Adiantum pedatum - netík znožený 72 10-15 22,43 1 615,29 

14 Alchemilla mollis-kontryhel měkký 24 15-20 22,43 538,43 

15 Astilbe japonica - čechrava - různé barvy- sesadit vedle sebe 320 15-20 22,43 7 179,07 

16 Carex morrovii 'Variegata'- ostřice Kordová - výška 30-40 cm 95 15-20 38,46 3 653,63 

17 Deschampsia caespitosa - metlice trsnatá 42 15-20 38,46 1 615,29 

18 Geranium himalayense 'Johnson Blue' - kakost himalájský 80 15-20 22,43 1 794,77 

19 Hosta 'Wogon Boy' - bohyška - žluté listy 76 15-20 22,43 1 705,03 

20 Hosta fortunei 'Aureomarginata'- bohyška - žluté okraje listů 48 15-20 22,43 1 076,86 

21 Hosta 'Snowdown'- bohyška, funkie 16 15-20 22,43 358,95 

22 Hosta 'Silberpfeil'- bohyška - stříbrné listy 24 15-20 22,43 538,43 

23 Pennisetum alopecuroides - dochan psárkovitý 45 K 22,43 1 009,56 

Mezisoučet 1416 30-40 159 990,70 

Ztratné 5% 1 599,91 7 999,50 

PPN 5% 7 999,50 

CELKEM SPECIFIKACE 1/1 175 989,69 

SPECIFIKACE 1/2 - materiál 

popis mn. m.j jc cena Kč 

Bořka 24 m3 592,91 14 229,94 

Travní semeno 108 kg 84,13 9 086,01 

Kačírek vrstva 5-10 cm (16mm-22 mm) 27 m3 753,16 20 335,36 

Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu (19 ks stromů 

v trávníku) 

57 ks 110,57 

6 302,52 

Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm 57 ks 12,82 730,73 

Úvazek 1,8 m á 1 strom 34,2 bm 7,61 260,32 

Bambusová rohož á 0,25 mál strom 8 m 55,29 442,28 

Herbicid Roundup 4 1 296,46 1185,83 

Netkaná textilie - překryv 10 % (na plochu pod kačírek - záhon 

u terasy na severní straně budovy A) 

290 m2 9,61 

2 788,30 

Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy, 2 ks keře) 33 kg 78,52 2 591,20 

Litinové mříž ke stromům (stromy ve zpevněné ploše) -

ochrana kořenového systému 

12 ks 7 523,60 

90 283,22 

Podzemní kotvení stromů (stromy ve zpevněné ploše) 12 ks 3 084,76 37 017,08 

mezisoučet 185 252,78 

PPN 5% 12 272,08 



SPECIFIKACE HSV 1/2 197 524,86 

Celkem specifikace 1/1 a 1/2 Kč 373 514,55 

č. položky popis mj. mn. je cena Kč 

Montáž 

C 823-1 Plochy a úprava území ÚRS Praha 2015 

11121-2355 Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm 

výšky přes 1 m s odtraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5 

m2 640 25,64 16 409,30 

11215-1351 Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a 

koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 100 do 

200 mm 

ks 10 1402,16 14 021,62 

11215-1352 Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a 

koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 200 do 

qnn mm 

ks 11 1 834,83 20 183,12 

11215-1353 Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a 

koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 300 do 

400 mm 

ks 4 2 940,53 11762,14 

11215-1354 Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a 

koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 400 do 
i;nn mm 

ks 2 5 993,24 11 986,48 

11215-1355 Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a 

koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 500 do 

finn mm 

ks 2 9 534,70 19 069,40 

11215-1356 Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a 

koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 600 do 

700 mm 

ks 2 8 124,53 16 249,06 

11220-1111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1: 5 o průměru 

pařezu na řezné ploše do 200 mm 

ks 10 307,67 3 076,74 

11220-1112 dtto přes 200 do 300 mm ks 11 584,10 6 425,11 

11220-1113 dtto přes 300 do 400 mm ks 4 1 466,26 5 865,04 

11220-1114 dtto přes 400 do 500 mm ks 2 2 171,35 4 342,70 

11220-1115 dtto přes 500 do 600 mm ks 2 2 604,02 5 208,03 

11220-1116 dtto přes 600 do 700 mm ks 2 3 557,49 7 114,97 

11125-1111 Drcení ořezaných větví strojně m3 20 1 807,59 36 151,75 

18111-1111 Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění 

ornice, v hornině 1-4 při nerovnostech terénu přes + - 50 do + -

100 mm v rovině nebo na svahu rln 1 :.5 

m2 4729 9,21 43 573,99 

18340-3113 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4309 1,12 4 833,53 

18340-3131 dtto rytím m2 420 13,70 5 754,47 

183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5, 2x m2 9458 2,08 19 703,02 

18340-3161 dtto válením m2 4309 0,32 1 381,01 

183 11-1114 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s 

případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3 

kus 842 6,01 5 059,80 

183 10-1113 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s 

případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 

kus 543 12,82 6 961,13 

183 10-1121 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy s 

případným naložením přebytečných výkopků na dopravní 

prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m3 

kus 31 600,93 18 628,73 

184 10-2111 Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky přes 

100 mm do 200 mm 

kus 842 17,63 14 842,09 



18410-2112 Výsadba dřevin s bálem v rovině nebo na svahu do 1 :5 do 

Dředem vvhloubené iamkv se zalitím Dřes 200 do 300 mm 

kus 543 30,45 16 532,69 

184 10-2117 Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky přes 

800 mm do 1000 mm 

kus 31 632,98 19 622,26 

183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s 

případným naložení odpadu na dopravní prostředek, odvozem 

do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 v 

hnminč 1-? 

m2 420 6,65 2 793,11 

18145-1131 Založení trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy přes 

1000 m2 Dárkového 

m2 4309 6,33 27 274,94 

184 21-5133 Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s ochranou proti 

poškození kmene v místě vzepření při průměru kůlů do 100 

mm a délce kůlů do 3 m 

kus 19 95,35 1811,59 

18421-5212 dtto podzemní kotvení přes 250-400 mm kus 12 624,96 7 499,56 

18421-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin přes 0,5 do 1 m kus 31 33,65 1 043,21 

P Instalace litinových mříží na ochranu kořenového systému 

stromů 

kus 12 525,81 6 309,73 

184 50-1141 Zhotovení obalu kmene stromu z rákosové nebo kokosové 

rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 

m2 31 25,64 794,83 

184 80-2111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku 

nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5 Dostřikem na široko 

m2 4729 1,20 5 683,56 

185 80-2114 Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým 

rostlinám 

t 0,0328863 14 422,24 474,29 

184 91-1161 Mulčování záhonů kačírkem v rovině nebo na svahu do 1:5 

ořeš 50 do 100 mm 

m2 420 27,24 11 441,64 

184 91-1311 Položení mulčovací textilie m2 262 9,61 2 519,08 

18491-1431 Mulčování vysázenýh dřevin přes 100 do 150 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5 

m2 158 20,83 3 291,48 

185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m - 3 x m3 46 360,56 16 585,57 

185 80-4312 Zalití rostlin vodou - Dlochv jednotlivě přes 20 m2 m3 46 48,47 2 229,84 

P Doprava kačírku, rozprostření km 40 29,25 1169,80 

P Drcení ořezaných větví strojně s odvozem dřevní drtě do 20 

km a se složením o průměru větví do 300 mm 

m3 20 3 986,15 79 722,93 

• . p Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých a jehličnatých 

do průměru kmene do 200 mm, s odvozem do 20 km a se 

složením 

ks 10 498,77 4 987,69 

P Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých a jehličnatých 

do průměru kmene do 300 mm, s odvozem do 20 km a se 

složením 

ks 11 799,23 8 791,56 

P v Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých a jehličnatých 

do průměru kmene do 400 mm, s odvozem do 20 km a se 

slnžpním 

ks 4 979,51 3 918,04 

- :p". Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých a jehličnatých 

do průměru kmene do 500 mm, s odvozem do 20 km a se 

složením 

ks 2 •" 1179,82 2 359,64 

P Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých a jehličnatých 

do průměru kmene do 600 mm, s odvozem do 20 km a se 

složením 

ks 2 1 852,86 3 705,71 

P Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých a jehličnatých 

do průměru kmene do 700 mm, s odvozem do 20 km a se 

slnžpním 

ks 2 2 253,47 4 506,95 

mezisoučet 533 672,96 

Montáž 533 672,96 

Specifikace 373 514,55 

Celkem bez DPH 907 187,51 

DPH 21 % 190 509,38 

CELKEM ZA SADOVÉ ÚPRAVY Kč 1 097 696,89 

Irena Dundychová 

GREEN-ART 



Npor. Jana Lašky 3095 

Havlíčkův Brod 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 217 437,68 34,316 6,346 

1 Zemní práce 139 368,61 0,182 0,000 

1 001 130901121 

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 

prostého ručně m3 1,000 2 467,81 2 467,81 0,000 0,000 

"betonový základ:" 0,5 

"bet.základ HUP-u obj.A:" 0,5 

0,500 

0,500 

2 001 131203101 

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3 m3 2,250 323,94 728,86 0,000 0,000 

hornina tř. 3-30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř. 5 - 5 % 

HUP: 

2,0*0,3 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů-jáma pro 

odpojení plynu: 

1,5*0,3 

0,600 

0,450 

HUP 2 

4,0*0,3 1,200 

3 001 131203109 

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3 m3 0,675 64,91 43,81 0,000 0,000 

Předpoklad ze 30% 

2,25*0,3 0,675 

4 001 131303101 

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4 m3 4,875 524,65 2 557,66 0,000 0,000 

hornina tř. 3-30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř, 5 - 5 % 

HUP: 

2,0*0,65 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů-jáma pro 

odpojení plynu: 

1,5*0,65 

1,300 

0,975 

HUP 2 

4,0*0.65 2,600 

5 001 131303109 

Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4 m3 1,463 94,95 138,91 0,000 0,000 

předpoklad ze 30% 

4,875*0,3 1,463 

6 001 131403101 

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 5 m3 0,375 745,15 279,43 0,000 0,000 

hornina tř. 3-30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř. 5 - 5 % 

HUP: 

2,0*0,05 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů-jáma pro 

odpojení plynu: 

1,5*0,05 

0,100 

0,075 

HUP 2 

4,0*0,05 0,200 

7|001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 19,556 128,60 2 514,87 0,000 0,000 

hornina tř. 3-30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř. 5 - 5 % 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů: 

"u obj.A.prov.přel.:" (8,15+83,5+4,0+13,0)*0,6*1,0 

"odpočet hor.4:" -65,19*0,65 

"odpočet hor.5:" -65,19*0,05 

65,190 

-42,374 

-3,260 

8 001 132201109 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 

3 m3 5,867 105,44 618,63 0,000 0,000 

předpoklad ze 30% 

19,556*0,3 5,867 

9|001 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 42,373 i 235,24 9 967,94 0,000 I 0,000 

Strana 1 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebíč Datum: 28,1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost suti 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

hornina tř. 3 - 30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř, 5 - 5 % 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů: 

"uobj.A.prov.přel.:" (8,15+83,5+4,0+13,0)*0,6*1,0 65,190 

"odpočet hor,3:" -65,19*0,3 -19,557 

"odpočet hor-5:" -65,19*0,05 -3,260 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. | 
10 001 132301109 4 m3 12,712 161,93| 2 058,45 0,000 0,000 

předpoklad ze 30% 

42,373*0,3 

11 |oQ1 1132401101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 

12,712 

0,000 

hornina tř, 3 - 30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř. 5 - 5 % 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů: 

"u obj.A.prov.přel.:" (8,15+83,5+4,0+13,0)*0,6*1,0 

"odpočet hor.3:" -65,19*0,3 

"odpočet hor.4:" -65,19*0,65 

65,190 

-19,557 

-42,374 

121001 1132201201 {Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3lm3 58,047 109,691 

hornina tř. 3 - 30 %, tř, 4 - 65%, hornina tř. 5 - 5 

přeložka STL plynu 

88,6*0,8*1,2*0,3 

Přeložka OPZ 2 

90,95*0,8*1,2*0,3 26,194 

Provizorní přeložky OP2 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*0,3 

Demontáž provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

3,168 

13 001 132201209 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 m3 17,414 14,10 245,57 0,000 0.000 

předpoklad ze 30% 

58,047*0,3 17,414 

14 001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3|m3 125,767 212,41 26 713,86 0.000 0,00^ 

hornina tř. 3 - 30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř. 5 - 5 % 

přeložka STL plynu 

88,6*0,8*1,2*0,65 55,286 

Přeložka OPZ 2 

90,95*0,8*1,2*0,65 56,753 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*0,65 6,864 

Demontáž provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*0,65 6,864 

15 001 132301209 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 4 m3 37,730 29,41 1 109,46 0,000 0,000 

předpoklad ze 30% 

125,767*0,3 37,730 

ie|ooi 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 9,675 882,16 8 534,90 0,101 0,000 

hornina tř. 3 - 30 %, tř. 4 - 65%, hornina tř. 5 - 5 

přeložka STL plynu 

88,6*0,8*1,2*0,05 4,253 

Přeložka OPZ 2 

90,95*0,8*1,2*0,05 4,366 

Strana 2 z 9 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*0,05 0,528 

Demontáž provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*0,05 0,528 

I 17I001 151101101 Zřízení príložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 2 m m2 96,744 53,28 5 154,73 0,081 o.oool 

pažení z cca 20% 

"rýha plynovodu:" 88,6*2*1,2*0,2 42,528 

Přeložka OPZ 2 

90,95*2*1,2*0,2 43,656 

; Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*2*1,2*0,2 5,280 

Demontáž provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*2*1,2*0,2 5,280 

18 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hi do 2 m m2 96,744 11,54 1 116,21 0,000 0,000 

19 001 161101101 

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m m3 193,489 45,91 8 883,23 0,000 0,000 

"132201201:" 58,047 58,047 

"132301201:" 125,767 125,767 

"132401201:" 9,675 9,675 

20 001 162301101 

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 46,938 32,37 1 519,38 0,000 0,000 

na mezideponii na staveništi: 

přebývající zemina vytěžená z výkopu pro přeložku STL 

plynu: 

"výkop v hor.3,4:" 58,047+125,767 183,814 

"odpočet zásypu rýhy:" -88,6*0,8*0,9-90,96*0,8*0,9-

11,0*0,8*0,9 -137,196 

0,32 0,320 

21 R 16500-R01 Příplatek za vytřídění zeminy pro zásypy a násypy m3 46,938 40,06 1 880,42 0.000 0,000 

22 001 162701155 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7 m3 10,675 213,05 2 274,29 0.000 0,000 

zemina odvezená na skládku: 

"130901112-vybouraný beton:" 1,0 1,000 

"132401201:" 9,675 9,675 

I 23|001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 53,303 100,39| 5 351,34 0,000 0,000; 

přebytečná zemina pro odvoz namezideponii: 

88,6*0,8*0,3+0,32 21,584 

Přeložka OPZ 2+HUP 2 

(90,95*0,8*0,3+1,0)*0,95 21,687 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*0,95 10,032 

! 24I001 167101151 Nakládání výkopku z homin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 7,022 134.93 947,46 o.oool 0,000 

zemina odvezená na skládku: 

"130901112-vybouraný beton:" 1,0 1,000 

"132401201:" 4,353 4,353 

Přeložka OPZ 2+HUP 2 

(90,95*0,8*0,3+1,0)*0,05 1,141 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*0,05 0,528 

25(001 171201201 Uložení sypanlny na skládky m3 46,938| 9,05 424,97 0,000 0,000 

na mezideponii: 

46,938 46,938 

26 001 171201211 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 81,029 50,08 4 057,71 0,000 0.000 

zemina odvezená na skládku: 

"130901112-vybouraný beton:" 1,0*2,5 2,500 

"1324012014,353*2,7 11,753 

Strana 3 z 9 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost suti 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Přeložka OPZ 2+HUP 2 

(90,95*0,8*0,3+1,0)*2,0 45,656 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2*2,0 21,120 

27 001 174101101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 226,274 55,85 12 636,52 0,000 0,000 

zásyp zeminou: 

"rýha plynovodu:" 88,6*0,8*1,0 70,880 

"HUP-obsyp:" 1,68 1,680 

"zásyp jámy pro odpojení plynovodu:" 1,5 1,500 

"zásyp rýhy odstraněného potrubí plynovo.:" 

(8,15+83,5+4,0+13,0)*0,6*1,0 65,190 

HUP-zásyp pískem - fr.0-8mm: 

! 

0,2*0,2*1,5 0,060 

Přeložka OPZ 2 

90,95*0,8*0,9 65,484 

HUP 2 

3,0 3,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*0,9 7,920 

Demontáž provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*1,2 10,560 

28 001 175101101 

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 36,829 211,21 7 778,49 0,000 0,000 

kamenivo frakce 0-8 mm 

Přeložka STL plynovodu: 

"plynovod:" 88,6*0,8*0,2 14,176 

"zásyp rýhy, lože a obsyp kolem chrániček, výplň v základu 

HUP:" 4,0 4,000 

Provizorní přeložka: 

2,0 2,000 

Přeložka OPZ 2 

90,95*0,8*0,2 14,552 ( 

HUP 2 

0,3*0,4*2*1,42 0,341 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*0,2 1,760 

29 583 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 |í I 69,456 I 276,43 I 19199,46 I 0.000 I 0,000 

34,728*2,0 69,456 

30|001 181951102 I Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Im2 I 4,000 I 5,77 I 23,08 \ 0,000 I 0,000 

"HUP:"2,0 2,000 

"HUP 2:" 2,0 2,000 

2 Zakládání 14 557,53 4,515 0,000 
31 011 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 |m3 I 0,004 I 2 390,49 I 9,56 I 0,009 I 0,000 

"HUP:" 0,2*0,2*0,1 0,004 

32J0II 274321611 Základové pasy ze ŽB tř. C 30/37 |m3 | 0,442 I 2 776,64 I 1 227,28 I 1,084 I 0,000 

"HUP:" 0,8*0,4*1,6-0,2*0,2*1,6-0,2*0,1*0,3 0.442 

33|011 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů |m2 I 5,18o| 346,13 I 1 792,97 I 0,005 I 0.000 

"HUP:" (0,8+0,4)*2*1,6 3,840 

(0,2*4)*1,6+0,1*0,3*2 1,340 

34I0H 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů |m2 | 5,180 I 173,07 I 896,49 I 0,000 I 0,000 

"HUP:" (0,8+0,4)*2*1,6 3,840 

(0,2*4)*1,6+0,1*0,3*2 1,340 

35(011 27435-R01 Příplatek za bednění pro pohledový beton |m2 I 3,840 I 86,53 I 332,29 I 0,004 I 0,000 

"HUP:" (0,8+0,4)*2*1,6 3,840 

3e|oi1 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari |t I 0,014| 20 022,87 I 280,32 I 0,015 I 0,000 

Strana 4 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

(0,4+0,8)*2*1,6*1,2*0,003 0,014 

I 37I011 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,500 2 390,49 3 585,73 3.385 o.oool 
HUP 2 

(0,6*1,82-0,3*0,4*2)*1,76 1,500 

I 38|oi1 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 12,390 346,13 4 288,60 0,013 o.oool 
HUP 2 

(0,4*2+0,3)*1,76*2 

(1,82+0,6)^2*1,76 

3,872 

8,518 

I 39|011 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 12,390 173,07 2 144,30 0,000 o.oool 

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 284,18 0,449 0,000 

! 

0 0 T 341321610 Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,161 2 584,10 416,04 0,395 o.oool 
HUP 2 

Rám pod ocelovou skřínkou 

(0,6*1,82-0,39*1,421*0,3 0,161 

| 41 011 341351101 Zřízení bednění jednostranného stěn nosných m2 2,484 478,10 1 187,59 0,004 o.oool 
HUP 2 

(0,6+1,82)*2*0,3 

(0,3+1,42)*2*0,3 

1,452 

1,032 

42 011 341351102 Odstranění bednění jednostranného stěn nosných m2 2,484 239,05 593,80 0,000 0,000 

43 011 3413S1-R1 Přéíplatek za bednění prop pohledový beton m2 1,452 86,53 125,65 0,000 0,000 

(0,6+1,82)*2*0,3 1,452 

I 44J0H 341361821 Výztuž sten betonářskou ocelí 10 505 t 0,048 20 022,87 CD
 

O
) 

O
 

O
 

o
 

cn
 

o
 o.oool 

45 

HUP 2 

0,004*12,0 

Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce 
inž. staveb 

0,048 

9 727,64 28,823 0,000 
í 45|271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 15,244 638,13 9 727,64 28.823 0,000: 

frakce 0-8 mm 

"plynovod:" 88,6*0,8*0,1 7,088 

Přeložka OPZ 2 

90,95*0,8*0,1 7,276 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0*0,8*0,1 0,880 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 449,04 0,347 0,000 
46|011 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,051 2 347,22 119,71 0,115 0,000 

HUP 2 

0,1*0,36*1,42 0,051 

47I0H 631311132 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 8/10 m3 0,102 2 255,28 230,04 0.230 0.000 

HUP 2 

0,2*0,36*1,42 0,102 

48 011 631319021 

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s 

poprášením cementem m3 0,051 1 947,00 99,30 0,002 0,000 

HUP 2 

0,1*0,36*1,42 0,051 

96 Bourání konstrukcí 32 886,87 0,000 6,346 
49Í013 969011-R1 Demontáž plynového potrubí DN do 52 m 25,15o| 17,21 432,75| 0,000 0,327 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů: 

potrubí DN 6/4" 

"u objektu A:" 8,15 

potrubí DN 32 

"proviz.přeložka:" 4,0 

"uoblektu A:" 13,0 

8,150 

4,000 

13,000 

5o|oi3 969011-R2 Demontáž plynového potrubí DN do 200 m 94,500 22,64 2139,55 0,000 I 5.954 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů: 

potrubí DN 150 

83,5 83,500 

Strana 5 z 9 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 

celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

4,3+6,7 11,000 

51 013 969011-R3 Demontáž HUP ks 1,000 5 007,72 5 007,72 0,000 0,066 

52 013 969011-R4 Demontáž skříně a armatur HUP - k opětovnému použití ks 1,000 15 023,17 15 023,17 0,000 0,000 

Přeložka STL plynu 

1 1,000 

53 013 997013501 

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 

do 1 km se složením t 6,346 55,08 349,57 0,000 0,000 

54 013 997013509 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km t 57,114 7,01 400,42 0,000 0,000 

55 013 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 6,346 1 502,32 9 533,70 0,000 0,000 

99 Přesuny hmot a sutí 17 163,81 0,000 0,00; 

56 271 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop t 34,316 500,17 17 163,81 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 2 684,74 0,007 0,000 

783 Dokončovací práce - nátěry 2 684,74 0,007 0,000 

57 783 783495-R1 

Nátěry potrubí - základní a vrchní nátěr bitumenový včetně 

očištění podkladu m 49,000 25,12 1 231,02 0,004 0,000 

-včetně očištění 

nátěry v ocelových spojích potrubí 

6,0 6,000 

Přeložka OPZ 2 

20,0+3,0 23,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

18,0+2,0 20,000 

58 783 783495-R2 Nátěry potrubí - žlutá barva m 38,000 38,26 1 453,72 0,003 0,000 

18,0+20,0 38,000 

M M 313 121,27 0,812 0,000 

C18 Potrubí z plastických hmot 313 121,27 0,812 0,000 
59|R 23018-R01 Montáž potrubí PE.PP D 40 mm, tl.3,7 mm m 88,600 120,19 10 648,42 0,000 0,000 

Přeložka STL plynu ! 

"Pe 40/3.7 mm s opláštěním:" 88,6 88,600 

60 286 28613-R01 

Potrubí plynovodní PE 40/3,7 mm s opláštěním SDR 11 PE 

100$ opláštěním m 89,486 70,98 6 352,13 0,000 0,000 

88.6 88,600 

61 271 871254202 

Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop 

sklon do 20 % svařovaných na tupo D 90x8,2mm m 95,600 53,06 5 072,85 0,000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

84,6 84,600 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

4,3+6,7 11,000 

62 286 286133840 

potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návin se 

signalizační vrstvou 90x8,2 mm m 101,336 155,92 15 800,56 0,215 0,000 

95,6* 1,06 101,336 

WAVIN, kód výrobku: KP104083W 

63i002 |23018-R04 Montáž trubních dílů PE.PP DN 40 kus 7,000 120,19 841,30 0,000 0,000 

"koleno PE 40:" 3 3,000 

"spojka PE 40:"2 2,000 

"prechodka ocel 5/4/PE 40:" 2 2,000 

64 286 28600-R04 Eiektrotvarovka koleno PE 40/909 kus 3,000 135,21 405,63 0,000 0,000 

Přeložka STL plynu: 

3 3,000 

65 286 28600-R10 \Eleklrotvarovka koleno PE 90/90° kus 3,000 981,51 2 944,54 0,000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

1 1,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

2 2,000 

Strana 6 z 9 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1,2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadánf Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

| 66 286 28600-R11 Elektrotvarovka koleno PE 90/30" kus 1,000 961,48 961,48 0,000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

1 1,000 

I 67 286 28600-R05 Elektrotvarovka spojka PE 40 kus 2,000 230,36 460,71 0,000 0.000 
Pžřeložka STL plynu 

2 2,000 

| 68 286 28600-R13 Elektrotvarovka spojka PE 90 kus 2,000 966,49 1 932,98 0,000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

2 2,000 

| 69 286 28600-R06 Přechodka ocel PE 40/ocel 5/4" kus 2,000 1 231,90 2 463,80 0,000 0.000 
Přeložka STL plynu 

2 2,000 

' 70 286 28600-R12 Přechodka ocel PE 90/ocel DN 80 kus 4,000 4 657,18 18 628,73 0,000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

2 2,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

2 2,000 

71 R 23020-R01 Montáž ocelového potrubí DN 32 m 18,350 260,40 4 778,37 0,000 0,000 

Provizorní přeložka 

4,0+3,0+3,0 10,000 

Přeložka OPZ 2 

6,35+2,0 8,350 

72 552 55200-R01 

ocelové potnjbi DN 32 (pr.42,4/3,25mm) s opláštěním 

bralenem m 18,534 180.?f>- 3 341,27 0,077 0,000 

18,35 * 1,01 18,534 

73 552 55200-R05 

ocelové potrvbí DN 32 (pr.38/2,5mm) s opláštěním 

bralenem m 8,350 160,25 1 338,06 0,035 0.000 

Přeložka OPZ 2 

6,35+2,0 8,350 

74|R 23020-R06 Montáž ocelového potrubí DN 80 m 44,000 450,69 19 830,58 0,000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

3,0 3,000 

20,0 20,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

3,0 3,000 

18,0 18,000 

75 552 55200-R07 

ocelové potrubí DN 80 (pr.89/3,5mm) s opláštěním 

bralenem m 6,000 751,16 4 506,95 0,025 0,000 

Přeložka OPZ 2 

3,0 3,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

3,0 3.000 

76 552 55200-R09 ocelové potrubí DN 80/3,5 m 38,000 510,79 19 409,93 0,159 0.000 
-včetně úchytů do zdi 

Přeložka OPZ 2 

20,0 20,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

18,0 18,000 

77|R I23021-R01 |Montáž trubních dílů ks 24,000| 230,36 5 528,52 0,000 0,000 

6+1+14+2+1 24,000 

78 552 55200-R02 Koleno ocelové varné DN32/90 kus 6,000 45,07 270,42 0,000 0.000 

Provizorní přeložka: 

4 4,000 

Přeložka OPZ 2 

2 2,000 

79 [552 55200-R06 Koleno ocelové varné DN32/15 kus 1,000 45,07 45,07 \ 0,000 I 0.000 
Přeložka OPZ 2 

1 1,000 

80 552 55200-R08 Koleno ocelové varné DN80/90 kus 14,000 130,20 1 822,81 I 0,000 I 0.000 

Přeložka OPZ 2 

8 8,000 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

Strana 7 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6 6,000 

I Bil 552 155200-R03 | Redukce ocelové vamé DN150/DN32 |/cs | 2,0001 415,64 | 831,28 | 0,0001 o,ooo| 

Provizorní přeložka: 

2 2,000 

I 821552 155200-R04 | Redukce ocelové vamé DN150/5/4" | ks | 7,0001 420,651 420,651 0,000 I 0,000 | 

Přeložka STL plynu 

1 1,000 

Ochranná ocelová trubka 80/3 mm dl.3,6m - 2 gumové 

manžety s nerez páskou, vymezovací kroužky 8ks-

83 R 23020-R02 dod.+mont. kus 1,000 1 261,95 1 261,95 0,000 0,000 

Provizorní přeložka 

1 1,000 

84 R 23020-R03 

Ochranná ocelová trubka 80/4 mm dl,3,2 m - 2 gumové 

manžety s nerez páskou, 7ks vymezovacích kroužků -

dod.+mont. kus 1,000 1 682,59 1 682,59 0,000 

/ 

o.oool 

1 1,000 

85|R 23020-R14 Ochranná ocelová trubka 89/4 mm dl.1,8 m, D+M kus 1,000 1 031,59 1 031,59 0,000 o.oool 

HUP 2 

1 1,000 

861R 23020-R15 Ochranná ocelová trubka 108/3 mm dl.1,8 m, D+M kus 1,000 1 422,19 1 422,19 0,000 o.oool 

HUP 2 

1 1,000 

87|R 23020-R04 Ocelová chránička 60/3 mm dl.1,25 m - dod.+mont. kus 1,000 380,59 380,59 0,000 o.oool 

"HUP:" 1 1,000 

88 271 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00u| 450,69 901,39 0,246 o.oool 

Přeložka OPZ 2 

2 2,000 

89 

O
J CM 

422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 2,000 2 153,32 4 306,64 0,027 o.oool 

Přeložka OPZ 2 

2 2,000 

90|721 723261-R2 Konstrukce HUP - žárově zinkováno + nátěr RAL 9006, D+M kus 1,000 18 528,57 18 528,57 0,003 o.oool 

-profil L60/60/4mm - 13,5m 

-profil L40/40/3mm - 9,5m 

-plech tl. 1,5mm - 8,0m2 

-kotevní platle, šrouby M12, chem kotvy - 4ks 

-panty - 6ks 

-zámek - 1ks 

-fixační západky křídla - 2ks 

1 1,000 

I 91|721 I723261-R1 I Montáž sestavy HUP |kus | 

0
 

0
 

0
 25 038.611 25 038,611 0,003| o,ooo| 

1 1,000 

I 92|s88 \3ae222-R1 Iplynoměr ROMBACH G-40 - doda správce \kus | 7,0001 1 502,32 I 1 502,32 I 0.005 I 0,000 I 

1 1,000 

I 93 1557 |551141-R2 IKKG5/4 \kus I 1,000 I 392,67 | 392,67 | 0,004I o.oool 

Giacomini, kód: R250X010 

1 1,000 

I 94 |55í |551141-R3 \KKDNBO \kus \ 2,000 I 3 234,991 6 469,98 | 0,009 l 0,000 | 

Giacomini, kód: R250X010 

2 2,000 

I 951557 \551172-R4 I filtr FO 32 Uus I 1,000 | 2 453,781 2 453,78 | o.oool o.oool 

IVAR, ceníkový kód: 08412114 

1 1,000 

I 96|551 \551280-R5 I manometr 0-6 bar s příslušenstvím I kus | 7,000 | 981,511 981,511 o.oool o.oool 

IVAR, ceníkový kód: MR63010BB 

1 1,000 

I 97I551 ÍS51280-R6 I manometr 0-60 bar s příslušenstvím Ifa/s I 1,000 I 961,511 981,511 o.oool o.oool 

IVAR, ceníkový kód: MR63010BB 

1 1,000 

I 98|405 U05B20-R7 I regulátor tlaku plynu 1 bar/ 50 mbars příslušenstvím \kus I 1,0001 15 023,171 15 023,17\ 0,0011 o.oool 

1 1,000 

I 99 1405 I405620-R8 Inávarek M20/1.5 se zátkou \kus I í, 000 | 150,23 | 750,23 I 0,0011 0,000 I 

1 1,000 

Strana 8 z 9 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Plynovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

100 405 405620-R9 ocelové potrubí DN80, DN32, DN25 

soub 

oř 1,000 5 007,72 5 007,72 0,001 0,000 

1 1,000 

101 R 23000-R01 

Signalizační vodič CYY 1x2,5 mm opláštění žlutozelené či 

čemé barvy m 205,000 15,02 3 079,75 0,000 0,000 

95,0 

Přeložka OPZ 2 

95,0 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

15,0 

95,000 

95,000 

15,000 

102 IR 23000-R02 Zkouška funkčnosti siqnalizace m 205,000 5,01 1 026,58 0,000 o.oool 

95,0 

Přeložka OPZ 2 

95,0 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

15,0 

95,000 

95,000 

15,000 

1031R 23000-R03 Výstražná žlutá folie š.300 mm m 190,550 35,05 6 679,55 0,000 o.oool 

88,6 

Přeložka OPZ 2 

90,95 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

11,0 

88,600 

90,950 

11,000 

104|R 23000-R04 Jnaková zkouška do DN 50 mm m 106,950 10,02 1 071,15 0,000 o.oool 

"ocel.potrubí DN32:" 10,0 

"potrubí PE40:" 88,6 

10,000 

88,600 

Přeložka OPZ 2 

"ocel.potrubí DN32:" 6,35+2,0 8,350 

105|R 23000-R05 Tlaková zkouška do DN 110 mm m 118,600 15,02 1 781,75 0,000 0,000 

"ocel.potrubí DN80:" 20,0+3,0 

" PE potrubí DN90:" 84,6+4,3+6,7 

23,000 

95,600 

! 

106 R 23001-R05 

Odpojení plynové přípojky u obj.A - zaslepení na ocelovém 

potrubí DN 150, obnovení nátěru, obsyp pískem ks 1,000 35 054,05 35 054,05 0,000 0,000 

Odstranění rušených plynovodních rozvodů: 

1 1,000 

07 R 23001-R06 

Osazení stávající zdemontované skříně a armatur HUP 

včetně napojení vnitřního rozvodu plynu ks 1,000 25 038,61 25 038,61 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD Plynovod 

1 1,000 

108|271 850245-R1 (výřez na potrubí z trub ocelových tlakových DN 32 kus 1,000 1 201,85 1 201,85 0.000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

1 1,000 

109|271 850245-R2 Ivýřez na potrubí z trub ocelových tlakových DN 80 kus 3,000 5 007,72 15 023,17 0,000 0,000 

Přeložka OPZ 2 

1 

Provizorní přeložky OPZ 2 a OPZ 3 

2 

1,000 

2,000 

110|271 850245-R3 Ivýřez na potrubí z trub tlakových PE 90 kus 2,000 3 505,41 7 010,81 0,000 0,000 

2 2,000 

Celkem 533 243,69 35,135 6,346 

Strana 9 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 
Objekt: Vodovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 668 262,85 51,795 0,210 

1 Zemni pržce _ 381 266,25 1,285 0,000 

1 001 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů m 15.000 125,31 1 879,70 0,554 0,000 

15,0 15,000 

2 001 130901121 Bouráni kel v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 20,000 2 467,81 49 356,11 O.OOO 0,000 

"rušení armaturních šachet - 4ks:" 20,0 20,000 

3 001 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,936 68,83 1 027,99 0.000 0,000 

hornina tř.3 - 20 %, hor.tř. 4 - 40%, hor.tř.5 - 30%, hor.tř.6 -10% 

výkop pro vodoměr, šachtu: 

6,3*3,6*2,75+0,5 

"odpočet hor.4:" -62,87*0,4 

"odpočet hor.5:" -62,87*0,3 

"odpočet hor.6:" -62,87*0,1 

výkop jam pro odpojení vodovod.fadu: 

30% v hor.3, 65% v hor.4, 5% v hor.5 

1,5*1,5*1,5*2 

"odpočet hor.4:"-6,75*0,65 

"odpočet hor.5:" -6,75*0,05 

4 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 4.481 13,30 59.60 0,000 0,000 

ze 30% lepivost 

14,936*0,3 

| 5lOQ1 |131301101 jHloubenlJam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 l™3 | 29 5351 100,64| 2 972,261 o.oool o.oool 

hornina tř.3 - 20 %, hor.tř. 4 - 40%, hor.tř.5 - 30%, hor.tř.6 - 10% 

výkop pro vodoměr, šachtu: 

6,3*3,6*2,75+0,5 

"odpočet hor.3'." -62,87*0,2 

"odpočet hor.5:" -62,87*0,3 

"odpočet hor.6:" -62,87*0,1 

výkop jam pro odpojení vodovod.fadu: 

30% v hor.3, 65% v hor.4, 5% v hor 5 

1,5*1,5*1,5*2 

"odpočet hor.3:" -6,75*0,3 

62,870 

-12,574 

-18,861 

-6,287 

6,750 

-2,025 

-0,338 

6 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení iam nezapažených v hornině tř. 4 m3 8,861 23,00 203.76 0.000 0,000 

ze 30% lepivost 

29,535*0,3 8,861 

I 7|001 1131401101 jHloubenf jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 Im3 | 19,198 f 379,79| 7291,121 0.0671 o.oool 

hornina tř.3 - 20 %, hor.tř. 4 - 40%, hor.tř.5 - 30%, hor.tř.6 -10% 

výkop pro vodoměr, šachtu: 

6,3*3,6*2,75+0,5 

"odpočet hor.3:" -62,87*0,2 

"odpočet hor.4:" -62,87*0,4 

"odpočet hor.6:" -€2,87*0,1 

výkop jam pro odpojen! vodovod.fadu: 

30% v hor.3, 65% v hor.4, 5% v hor 5 

1,5*1,5*1,5*2 

"odpočet hor.3:"-6,75*0,3 

"odpočet hor.4:" -6,75*0,65 

62,870 

-12,574 

-25,148 

-6,287 

6,750 

-2,025 

•4,388 

I elooi 1131501101 iHloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 obiemu do 100 m3 |m3 | 6,2871 388,201 2 440,601 0,0971 o.oool 
hornina tř.3 - 20 %, hor.tř. 4 - 40%, hor.tř.5 - 30%, hor.tř.6 - 10% 

výkop pro vodoměr, šachtu: 

6,3*3,6*2,75+0,5 

"odpočet hor.3:" -62,87*0,2 

"odpočet hor.4'." -62,87*0,4 

"odpočet hor.5:" -62,87*0,3 

62,870 

-12,574 

-25,148 

-18,861 

I 9I001 1132201102 (Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 obiemu přes 100 m3 |m3 | 202.6231 119,86Í 24 287,371 o.oool o.oool 

hornina tř.3 - 30 %, hor.tř. 4 - 65%, hor.tř.5 - 5%, 

"rýha pro vodovod:" (71,85+33,0)*0,8*1,6 

"odpočet hor.4:"-134,208*0,65 

"odpočet hor.5:" -134,208*0,05 

"DN100:" {35,0+120,0+100,0)*0,6*1,5 

"odpočet hor.4:" -229,5*0,6 

"DN80:" (38,0+68,0+40,0+50,0)*0,6*1,5 

"odpočet hor.4:" -176,4*0,6 

134,208 

-87,235 

-6,710 

229,500 

-137,700 

176,400 

-105,840 

0
 

0
 

0
 1132201109 |Pílplatek.za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 lm3 | 60,7871 105,441 6 409.541 o.oooi o.oool 

ze 30% lepivost 

202,623*0,3 60,787 

I 11I001 1132301102 {Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 obiemu přes 100 m3 |m3 | 330,7761 222,66| 73 651.69! o.oool o.oool 

hornina tř.3 - 30 %. hor.tř. 4 - 65%, hor.tř.5 - 5%, 

"rýha pro vodovod:" {71,85+33,0)*0,8*1,6 

"odpočet hor.3:" -134,208*0,3 

"odpočet hor.5:" -134,208*0,05 

"DN100:" (35,0+120,0+100,0)*0,6*1,5 

"odpočet hor.3:" -229,5*0,4 

"DN80:" (38,0+68,0+40,0+50,0)*0,6*1,5 

"odpočet hor.3:" -176,4*0,4 

134,208 

-40,262 

-6,710 

229,500 

-91,800 

176,400 

-70.560 

I 12I001 1132301109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 |m3 | 99.2331 161,93| 16 068.771 o.oool o.oool 

ze 30% lepivost 

330,776*0,3 99,233 

I 13|001 1132401101 iHloubenl rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 |m3 | 6,7111 1 158,03| 7 771.511 o.oool o.oool 

Strana 1 z 5 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 
Objekt; Vodovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Ceíková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to 

hornina tř.3 - 30 %, hor.tř. 4 - 65%, hor.tř.5 - 5%, 

"rýha pro vodovod:" (71,85+33,0)*0,8*1,6 134,208 

"odpočet hor.3:" -134,208*0,3 -40,262 

"odpočet hor.5:" -134,208*0,65 -87,235 

l 141R {l32001-R1 | Příplatek za ztížené podmínky při výkopu rýh |m3 | 40,262| 210,32| 8468,08j 0,000| o.oooj 
(71,85+33,0)*0,8*1,6*0,3 40,262 

( 15(001 f 151101101 jzfízení příložného pažení a rozepření stěn rýh h) do 2 m \m2 | 675,4081 53,2B| 35987,20{ 0,567] 0,000| 

paženi z cca 40% 

"rýha vodovodu:" (71,85+33,0)*1,6*2*0,4 134,208 

"rýha rušeného vodovodu:" 
(35,Q+120,0+100,0)*1,5*2*0,4+(38,0+68,0+40,0+50,0)*1,5*2*0,4 541,200 

16 001 151101111 Odstraněni přlložného paženi a rozepřeni stěn rýh h! do 2 m m2 675,408 11,54 7 792,721 0,000 0,000 

pažení z cca 40% 

(71.85+33,0)*1,6*2*0,4 134,208 

"rýha rušeného vodovodu:" 
(35,0+120,0+100,0)*1,5*2*0,4+(38,0+68,0+40,0+50,0)*1.5*2*0,4 541,200 

17 001 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hi výkopu do 2,5 m m3 539,812 45.91 24 783,20 0,000 0,000 

"131201101,131301101:" 1,5*1,5*1,5*2*(0,3+0,65) 6,413 

"132201102:" 202,623 202,623 

"132301102:" 330,776 330,776 

18 001 161101102 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 37,722 76,92\ 2901,52 0,000 0,001 

výkop pro vodoměr, šachtu: 

(6,3*3,6*2,75+0,5)*(0,2+0,4) 37,722 

19 001 161101151 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 6,711 64,34 431,78 0.000 0,000 
"132401101:" 6,711 6,711 

20 001 161101152 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 25,485 107,85 | 2748.46 0,000 0,000 

"131401101,131501101:" 19,198+6,287 25.485 

21 001 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 m3 72,171 32,37 2 336,17 0,000 0,000 

na mezideponii na staveništi 

přebytečná zemina vytěžená bude použita v rámci stavby: 

celkem výkop v hor.3 a 4 - rýhy,jáma: 

40,263+87,236+12,574+25,148 165,221 

zemina potřebná k zásypům: 

-(90,71+42,34) -133,050 

"zpětný odvoz kzasypánl zrušených armaturnlch a vodoměr,šachet:" 40,0 40,000 

22 R 16500-R01 Příplatek za vytřídění zeminy pro zásypy a násypy m3 72.171 40,06 2 891,30 0,000 0,000 

23 001 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 5 až 7 m3 52,196 213.05 11 120.28 0,000 0.000 

"rušeni armaturnlch šachet - 4ks:" 20,0 20,000 

"13141101:" 19,198 19,198 

"131501101:" 6,287 6,287 

"132401101:" 6,711 6,711 

24 001 167101101 iNakládánl výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3 m3 72,171 100,39 7 245,59 0,000 0,000 
32,171 

"z mezideponie - zemina k zásypánl armatur, a vodoměr, šachet 
zrušených:" 40.0 

32,171 

40.000 

25 001 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř, 5 až 7 do 100 m3 m3 52,196 134,93 7 042.70 0,000 0.000 
"rušeni armaturních šachet - 4ks:" 20,0 

"odvoz zeminy na skládku:" 19,198+6,287+6,711 

20,000 

32,196 

26 001 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 84,367 9,05 763.86 0,000 o.oo1: 

"uložen! na mezideponlh-přebytečná zemina" 32,171 

"ulložení na skládce-zemina hor.5,6, vybourané šachty:" 

20,0+19,198+6.287+6,711 

32,171 

52,196 

27 001 171201211 Poplatek za uložen! odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 136,929 100.15 13 714,05 O.OOO 0.000 
"p.č.130901121:" 20,0*2,5 50.000 

"p,č,171201201:" (19.198+6,287+6,711)*2,7 „ B6.929 

28 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 585.700 55,85 32 709.07 0,000 0,000 

"rýha vodovodu:" 134,21-8,39-35,11 

"vodoměrná šachta-obsyp:" 62,87-20,53 

"zásyp po zrušených armaturnlch šachtách:" 40,0 

"zásyp jam - odpojenf vodovod.řadu:" 1,5*1,5*1,5*2 

90,710 

42,340 

40,000 

6,750 

"zásyp vododnl rýhy po demontáži potrubí:" 255,0'0,6*1,5+196,0*0,6*1,5 405,900 
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 

29 001 175101101 m od kraje výkopu m3 35,106 211,21 7 414.59 0,000 0,000 

kamenivo frakce 0-8 mm 

"vodovod:" 71,85*0,8*0,45+33,0*0,8*0,35 35,106 

30 583 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 1 70,212 276,43 19408,44 0,000 0,000 

35,106*2,0 70.212 

31 001 181951102 lŮprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ni2 15,120 5,77 87,23 0,000 o.oool 

"šachta:" 2,8*5,4 15,120 

2 Zakládání 830,02 1,027 0,000 

32 002 211561111 

Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodú kamenivem hrubým drceným 
frakce 4 až 16 mm m3 0,500 862,76 431,38 0,833 0.000 

0,5 0.500 

33 002 211971121 
Zřízeni opláštění žeber nebo trativodú geotextillí v rýze nebo zářezu sklonu 
přes 1:2š do 2,5 m m2 5,000 20,00 100,00 0,002 0.000 
5.0 5,000 

34 693 693111440 geotextilie m2 5,100 20,03 102.16 0,001 0,000 
5*1,02 5.100 

35)011 275313511 Základové patky z betonu tf. C 12/15 m3 0,085 2 311,52 196,48j 0.192 0.000 
"patka pod sloupek orient.tabulky:" 0,3*0,3*0,9*1,05 0,085 

Strana 2 z 5 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 
Objekt: Vodovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel; Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

38 Různé kompletní konstrukce 78 755,58 28,102 0,000 

36 015 380321442 
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. 
C 25/30 tl 300 mm m3 10,816 2 554,90 27 633,79 27.195 0,000 

beton C25 XC3 

"dno:" 1,8*4,4*0,35 

"stěny:" (7,92-4,56)*1.8 

"strop:" 1,8*4,4*0.25-0,7*0,7*0,25 

"vstup:" (1.0-0,49)*0,27 

2,772 

6.048 

1.858 

0.138 

37 015 380356231 
Bedněni kompletních konstrukcí ČOV, nádrži nebo vodojemů neomítaných 
ploch rovinných zřízeni m2 54,856 428,34 23 497,05 0,145 0,000 

Vodoměrná šachta: 

12.4*2.4+10,0*1,8+0.7*4*0.52+4.0*0.27+3.8*1,2 54,856 

38 015 380356232 

Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných 
ploch rovinných odstraněni m2 54,856 214,17 11 748,52 0,000 0.000 

Vodoměrná šachta: 

54,856 54,856 

39 015 380361006 

Výztuž kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo vodojemůz betonářské 
oceli 10 505 t 0.167 20 022.87 3 343,82 0,185 0.000 
"R6:" 0.002 

"R8:" 0.131 

"R20:" 0,034 

0,002 

0,131 

0,034 

40 015 380361011 
Výztuž kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných 
sítí KARI t 0.429 20 022,87 8 589.81 0,452 0.000 
"8/8-150/150:"0,429 0.429 

41 271 899102111 

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 
do 100 kg kus 1,000 327,01 327,01 0,007 0.000 
1 1,000 

I 42 552 55200-R01 Poklop litinový s rámem 700/700mm uzamykatelný kus 1.000 3 615,56 3 615.58 0,118 o.oool 
1,000 

45 Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 5 352,63 15,860 0,000 
I 43|271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8.388 638,13 5 352,63 15.860 o.oool 

frakce 0-8 mm 

•Vodovod:" (71,85+33,0)*0,8*0,1 8,388 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 267,92 3,318 0,000 
I 441011 631311122 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 8/10 m3 1,127 2 255,28 2 541.70 2.543 o.oool 

Vodoměrná šachta: 

"podklad.beton:" 2,3*4.9*0,1 1,127 

I 45|011 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 0,180 540,83 97,35 0,003 o.oool 
"prostup 150/150mm dnemvodoměmé šachty:" 0,15*4*0,3 0,180 

I 46 011 631351112 Odstranění bednění otvorůa prostupů v podlahách m2 0,180 270.42I 48,68 0,000 o.oool 
0,18 0,180 

I 47JOII 632451455 Potěr pískocementový ti do 50 mm tř. C 20 běžný m2 6,920 228,35 1 580,20 0.773 o.oool 

strop vodoměr, šachty: 

6,92 6,920 

8 Tnibni vedeni 167 427,73 2,202 0,000 

48 271 857262121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 4.000 339,82 1 359.30 0.007 0.000 

"příruba S 2000 PE110/DN100:" 4 4,000 

t 49 552 15520001-R1 Příruba S 2000PE110/DN100 ks 4.000 872.33 3489.30 0,120 0.000 i 

4 4,000 

50 271 857312121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 kus 10.000 515,40 5 154.01 0.029 0,000 

I 51 55 2 5520001-R2 Litinová přírubová redukce 150/100 ks 3.000 1 155.40 3 466.20 0,075 0.000 
2+1 3.000 

I 52 552 | 5520001-R3 \FF kus (TP) DN15Q/800 kus 2.000 5 257.90 10515,80 0.090 0.000 

2 2.000 

! 53 552 5520001-R4 | litinové přlnjbové koleno DN150/90 kus 1.000 1914.15 1914,15 0.024 0.000 
1 1,000 

I 54 552 5520001-R5 příruba S2000 DN150/PE160 kus 3.000 1 779.97 5339,92 0.071 0.000 
3 3.000 

55 552 5520001-R6 koleno přírubové s patkou litinové DN 100 kus 1,000 1 420.23 1 420,23 0.017 0.000 

56 271 857314121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150 kus 1,000 679,62 679,62 0.004 0.000 

57 552 5520001-R7 přírubová litinová tvarovka T150/150 kus 1.000 2 462.56 2 462,56 0,017 0.000 
1 1.000 

58 271 871181121 
Montáž potrubí z trubekz tlakového polyetylénu otevřený výkop 
svařovaných vnější průměr 50 mm m 33,000 9.12 300,84 0,000 0.000 
33.0 33,000 

59 286 286131-R1 |potrubí vodovodní PE 50/4,6mm SDR11, PN10 m 33.495 44.25 1 462,21 | 0.022 0.000 

33*1,015 33.495 

60 271 871251121 

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 
svařovaných vnější průměr 110 mm m 1.300 32,23 41,89 0.000 0.000 
0,65*2 1.300 

61 i 286 1286131-R2 \ potrvb! vodovodní PE110/10mm SDR11 m 1.320 186,24 245.83 0.004 0.000 
1,3*1,015 1.320 

62 271 871321121 

Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 
svařovaných vnější průměr 160 mm m 71,850 43,04 3 092,51 0.000 0.000 

71,85 71.850 

63 286 1286131-R3 Ipotrubl vodovodní PE 160/14,6mm SDR11 PN 10 m 72.928 393.15 20 671.41 0.484 0.000 

71,85*1,015 72,928 

641286 286141-R1 I oblouk PE 160/45 kus 1.000 901,03 901.03 0.002 0.000 
1 1,000 

65 l286 12B6141-R2 [oblouk PE 160/30 kus 1,000 1 478.10 1 476,10 0.002 I 0.000 

1 1,000 

66 271 877311121 
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop 
vnější průměr 160 mm kus 1.000 79.75 79,75 0.000 0,000 
1 1.000 

67 i 286 \28653-R01 elektrospojka PE 50 kus 1.000 106.00 106.001 0.000 I 0.000 
WAVJN, kód výrobku: FF485704W 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 
Objekt: Vodovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

68 271 891211111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 2,000 264,82 529.64 0,002 0,000 
1+1 2,000 

69 442 44200-R01 šoupétko DN 50 se zemní teleskopickou soupravou Ifcus 1.000 2 439,91 2 439.91 0.0Í5 o,ooo| 
1 1,000 

70 442 44200-R02 éoupátko DN 50 se zemni teleskopickou soupravou - PE50 \ kus 1,000 4 186,42 4 186,42 0,015 o,ooo| 
1 1,000 

711271 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 Ikus 1,000 455,18 455,18 0,002 o.oool 
1 1,000 

72 442 , 44200-R03 Šoupě Š 100 se zemní soupravou kus 1,000 3180,74 3 180,74 0,035 o,ooo| 
1 1,000 

73 271 891311111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 Ikus 3,000 632,45 1 897.34 0,009 o,ooo| 
1+2 3,000 

74 [R 44200-R04 Šoupě DN 150 se zemni soupravou Ikus 1,000 4 485,91 4 485,91 0.035 o.oool 
1 1,000 

751R 44200-R05 Šoupě DN 150 Ikus 2,000 3 612,52 7 225.04 0,070 o,ooo| 
2 2,000 

76 271 891315321 Montáž zpětných klapek DN 150 kus 1,000 546,02 546,02 0.003 0,000 

77 422 422841-R1 klapka zpětná DN150 kus 1,000 7445.63 7445.63 0,042 0,000 

1 1,000 

78[271 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,000 368,77 368,77 0,000 o.oool 
1 1,000 

. 7 9  422 42273-R01 hydrant nadzemní HN100 jfcus 1,000 14 660,69 14 660.69 0.075 0,000' 
1 1,000 i 

80 271 891319111 Montáž navrtávaclch pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150 |kus 1.000 468,71 468.71 0,000 0,0001 

1 1,000 

81 422 42273-R02 navrtávacl pas PE 110/6/4° kus 1,000 2 058,17 2 858.17 0,004 0,000 

82 271 891359111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 kus 1.000 498,21 498,21 0.000 0,000 

1 1.000 

83 422 _j 42273-R01 navrtávacl pas PE 160/6/4" Ikus 1,000 3 226,74 3 226.74 0,030 0,0001 
1 1,000 

84 R ... 89900-R01 Lapač nečistot DN150 -dodávka+montáž kus 1,000 6 385,90 6 385.90 0,060 o.oool 
1 1,000 

85 R 89900-R02 Kulový kohout KK 6/4" - dodávka+montáž Ikus 1,000 551,85 551,85 0,005 o.oool 
1 1.000 

86|721 38800-R17 Vodoměr sdružený DN100 kus 1,000 1 101,70 1 101.70 0,005 o.oool 
"dodá vodárna:" 1 1,000 

87)271 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 253,24 1 519,43 0,690 o.oool 
2+1+1+1+1 6,000 

88 |422 42291-R01 poklop litinový šoupátkový těžký Ikus 6,000 624,16 3 744.97 0,080 o.oool 
6 6.000 

89 271 899502211 Stupadla do šachet litinová kapsová osazovaná do vynechaných otvorů kus 1,000 364.60 364,60 0.020 0,000 

1 1,000 

SO 271 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 1,000 174,40 174,40 0,000 0,0001 

1 1,000 

91 404 \40445-R01 sloupek ocelový pro orientační tabulku, orientační tabulka kus 1,000 884,96 884.96 0,005 0,0001 

1 1.000 

92 271 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 105,000 13.91 1 460,59 0,000 o.oool 
72,0+33.0 105,000 

93 R 89223-R01 Signalizační vodič CY6 m 120,000 49,95 5 994.40 0,012 o.oool 
120.0 120,000 

94 R 89223-R02 Zkouška funčnosti signalizace m 120.000 5,011 600,93 0,000 0,000' 
120,0 120,000 

95 R 89223-R03 Výstražná folie š.300mm m 105,000 6,89 723,83 0.011 0,000, 

105,0 105,000 

96 271 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 33,0001 7,61 251.291 0,000 0.00if 

33,0 33.000 

97|271 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 72.000 10.38] 747.71 0,000 0,000 

72,0 72,000 

98 R 89900-R03 
Napojeni na ocelové potrubí DN300 navařením ocel.nátrubku DN150 a 
ocel.varné přírubz DN150 ks 1.000 10 015,44 10 015.44 O.OOO 0,000 

1 1,000 

99 R 89900-R04 Uzavřeni a otevření vodovodního řadu při demontáži vodovodního potrubí kus 1.000 5 007,72 5 007,72 0,000 0,000 
1 1.000 

100 271 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 212,35 212,35 0,001 0,000 

"zaslepovacl příruba při demontáži:" 1 1,000 

101 552 552536600 příruba zaslepovacl z litiny DN 80 mm kus 1,000 298,81 298,81 0,004 0.000 

102 271 857262121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,000 339,82 339.82 0.002 0,000 

"zaslepovacl příruba při demontáži:" 1 1,000 

103 552 552536610 příruba zaslepovacl z litiny, DN 100 mm kus 1,000 1 373,23 1 373.23 1 0,005 1 0.000 

1 1,000 

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 30 362,74 0,000 0,210 

96 Bourání konstrukcí 10 385,84 0,000 0,210 
104(721 871000-R1 Demontáž vodovodního potrubí z plastů do D 110 m 451.000 20.05Í 9 043.99 0,000 0,144 

"DN100:" 35,0+120,0+100 

"DN 80:" 38,0+68.0+40.0+50,0 

255,000 

196,000 

105 721 871000-R2 Demontáž šoupat kus 2,000l 500,77l 1 001,54 o.oool 0,066 

2 2.000 

106 013 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 0,210 55,08 11.57 0,000 0,000 

107 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 1.890 7.01 13.25 0.000 0,000 

108 013 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t 0,210 1 502.32 315.49 0,000 0,000 

99 Přesuny hmot a sutí 19 976,89 0,000 0,000 

109 015 998142251 
Přesun hmot pro nádfže, jímky, zásobniky a jámy betonové monolitické v 
do 25 m t 38,829 347,76 13 503,20 0,000 0,000 

Strana 4 z 5 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba-. Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Vodovod 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 6 7 8 10 

110 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t 12.943 500,17 6 473,69 0.000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 6 431,58 0,089 0,000 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 791,80 0,089 0,000 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

111 711 711111001 penetračnlm m2 29.760 3,48 103,52 0.000 0,000 

vodoměrná šachta: 

12,4*2,4 29.760 

112 Iff 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg jí 0,010 48 775,21 487,75 0.010 0,000 
Spotřeba 0,3-0,4kgfrr2 dle povrchu, ředidlo technickýbenzln 

29,76*0,00035 0,010 

113 711 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 14,120 39,42 556,64 0.006 0,000 

vodoměrná šachta 

12,4*0,5+7,92 14,120 

114 628 6283111R1 pás těžký asfaltovaný l»2 16,944 92,14 1 561,26 0,073 0,000 

14,12*1,2 16.944 

115 711 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 6 m % 3,050 27,09 82,63 0,000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 3 639,78 0,000 0,000 
116)767 767833100 Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli m 1,650 104,74 172,82 0,000 0,000 

1,65 1,650 

117\553 553000-R Kompozitní žebřík š.600mm, dl. 1,65m kus 1,000 3 418,47 3 418,47 0.000 0,000 

1 1,000 

118 767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,350 35,91 48,48 0.000 0,000 

Celkem 674 694,43 51,883 0,210 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Kanalizace 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejči, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 ta 

HSV Práce a dodávky HSV 6 065 724,42 484,849 0,000 

1 Zemní práce 3 737 627,03 2,368 0,000 

1 001 130901121 Bourání kel v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 132.670 2 467,81 327 403,73 0,000 0,000 

"revizní kanalizační šachty-31 ks:" 2,6*31 

"kanalizace DN 200 mm-249,0 m:"249,0*0,05 

"kanalizace DN 300 mm-46,0 m:"46,0*0,0B 

"kanalizace DN 400 mm-87,0 m:"87,0*0,12 

"RŠ20:"0,5 

"jiné, nezjištěné konstrukce pod reténem-předpoWad:"25,0 

80,600 

12,450 

3,680 

10,440 

0,500 

25,000 

2 001 130901123 
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého 
ručně m3 8,000 3 966,12 31 728,93 0.000 0,000 

"septik:"8,0 8,000 

I 3|001 132201203 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 506,141 53,60 27 130.50 0,000 o.oool 

hornina tř.3 - 20 %, hornina tř.4 - 30%, hornina tř.5 - 20 %, hornina tř.6 - 20 

hornina tř.7 -10% 

kanalizace: 
138,36*1,2*4,57+186,01*1,1*2,9+122,04*1,15*2,54+8,0*1,05*2,5+12,0*1,0* 
2,4+234,0*0,95*2,3 

rozšíření pro šachty: 

1.5*0,5*{5,0*5+4,5*5+3,5*6+3,0*7+1,5*3)*2 

odpkopávky u bouraných konstrukcí: 

120,0 

"odpočet-hornina tř.4,5,6,7:"-2530,707*0,8 

2 269,707 

141,000 

120,000 

-2 024,566 

4 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 151,842 14,10 2141,24 0,000 0,000 

506,141*0,3 151,842 

I 5 001 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 759,212 148,71 112 901.89 0,000 0,000 

hornina tř.3 - 20 %, hornina tř.4 - 30%, hornina tř.5 - 20 %, hornina tř.6 - 20 

hornina tř.7 -10% 

132301203 

celkové množsvi: 

2530,707 

"odpočet-hornína tř.3,5,6,7:"-2530,707*0,7 

Součet 

2 530,707 

-1 771,495 

759.212 

6 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 227,764 29,41 6 697,48 0,000 0,000 

759,212*0,3 227,764 

7 001 138401201 
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 

5 m3 506,141 651,00 329 499,73 0,000 0.000 

hornina tř.3 - 20 %, hornina tř.4 - 30%, hornina tř.5 - 20 %, hornina tř.6 -15 

hornina tř.7 - 5% 

celkové množsvi: 

2530,707 

"odpočet-hornlna tř.3,4,6,7;"-2530,707*0,8 

2 530,707 

-2 024,566 

a 001 138501201 
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 
6 m3 506,141 851,31 430 884,27 0,000 0,000 

hornina tř.3 - 20 %, hornina tř.4 - 25%, hornina tř.5 - 25 %, hornina tř.6 - 20 

hornina tř.7-10% 

138501201 

celkové množsvi: 

2530,707 

"odpočet-hornina tř.3,4,5,7:"-2530,707*0,8 

Mezisoučet 

2 530,707 

-2 024,566 

506,141 

9 001 136601201 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 

7 m3 253,071 1 101,70 278 808,02 0,000 0,000 

hornina tř.3 - 20 %, hornina tř.4 -25%, hornina tř.5 - 25 %, hornina tř.6 - 20 

hornina tř.7-10% 

138601201 

celkové množsvi: 

2530,707 

"odpočet-hornina tr.3,4,5,6:"-2530,707*0,9 

Mezisoučet 

2 530,707 

-2 277,636 

253.071 

10|001 151101102 (Zřízeni přfložněho pažení a rozepření stěn rýh hi do 4 m m2 1 723,536 96,47 166 267,37 1,465 0.000 

předpoklad 60 %: 

kanalizace: 

(186,0*2,9+122,0*2,54+8,0*2,5+12,0*2,4+234,0*2,3)*2*0,6 1 723,536 

1l|001 1151101103 (Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 8 m m2 758,766 131.32 99 643,05 0,903 0.000 

předpoklad 60 %: 

138,36*4,57*2*0,6 758.766 

12 001 151101112 Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 1 723,536 53,76 92 662.30 0,000 0,000 

13 001 151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 758,766 71,79 54 472.34 0,000 0,000 

14 001 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 280,545 45,91 12 880,04 0,000 0,000 

rýhy kanalizace: 

(8,0*1,05*2,5+12,0*1,0*2,4+234,0*0,95*2,3)*0,5 280,545 

15|001 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 474,925 76.92 I 36 530,57 0.000 I 0.000 

rýhy kanalizace: 

(186,01*1,1*2,9+122,04*1.15*2,54)*0,5 474,925 

16(001 (161101103 (Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hi výkopu do 6 m m3 379.383 157.121 59 609,52 o,ooo{ 0.000 

rýhy kanalizace: 

Strana 1 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Kanalizace 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

t .  KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

138,36*1,2*4,57*0,5 379,383 

17 001 161101151 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 280,545 64,34 18 050.04 0,000 0,000 

rýhy kanalizace: 

{8,0*1,05*2,5+12,0*1,0*2,4+234.0*0,95*2,3)*0,5 280,545 

18 001 161101152 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 615.595 107,851 66 389,64 0,000 0,000 

rýhy kanalizace: 

(186,01*1,1*2,9+122,04*1,15*2,54)*0,5 

bourané konstrukce: 

130901121 

130901123 

474,925 

132,670 

8,000 

19 001 161101153 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hi výkopu do 6 m m3 379,383 232,60 88 243.98 o.oool 0,000 

rýhy kanalizace: 

136,36*1,2*4,57*0,5 379,383 

20|R 16510-R01 Příplatek za vytříděni zeminy pro zásypy a násypy m3 265,353 40,061 50 692,29 0,000 0,000 

506,141+759,212 1 265,353 

21 001 167101151 Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 140,670 134.93Í 18 980.33 0,000 0.000 

vybourávané konstrukce: 

_130901121 

130901123 

132,670 

8,000 

22 001 167101152 Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 1 265,353 53.76 68 029,051 0,000 0,000 

hornina tř. 5,6 a 7 těžená dolamovánlm: 

_138401201_ 506,141 

.138501201 506,141 

.138601201 253.071 

23 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2 037,642 55,85 113 794,39 0,000 0,000 

kubatura výkopů 

kanalizace: 

138,36*1,2*4,57+186,01*1,1*2,9+122,04*1,15*2,54+8,0*1,05*2,5+12,0*1,0* 
2,4+234,0*0,95*2,3 2 269,707 

rozšířeni pro šachty: 

1,5*0,5*{5,0*5+4,5*5+3,5*6+3,0*7+1,5*3)*2 141,000 

odpkopávky u bouraných konstrukci: 

120,0 120,000 

zásyp jam po vybouraných revizních ž^uihiách: 

3,14*0,6*0,6*3,0*31 105,127 

zásyp jámy po vybouraném septiku: 

16,0 16,000 

odpočet: 

"lože pod potrubl:"-98,368 -98,368 

"obsyp pískem:"-414,992 -414,992 

"kubatura revizních šachet:"-
3,14*0,6*0,6*{4,8+4,9+5,1+4,3+3,6*2+3,2+2,8*2+2,6*2+4,9*2+2,6+3,0*2+3, 
4*2+2,6+4,2+2,6+4,8+4,6+1,5+1,9+1,3) -100,832 

I 24 |5R3 1583312000 |kamenivo těžené zásypový materiál [f | 1 544,578 \ 276,43 1 426 961,90 \ 

-doprava kameniva do prostoru technologické manipulace zásypu 

celkový objem zásypic 

174101101 2 037,642 

odpočet-horniny vytěžené vhodné pro zásypy. 

-_132201203 -506,141 

-_132301203 -759,212 

Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 
1 

25 001 175101101 m od kraje výkopu m3 420,122 211,21 88 732,15 0,000 0,000 i 

kamenivo frakce 0-6 mm 

kanalizace 

138,36*1,2*0,7+186,01*1,1*0,6+122,04*1,05*0,55+8,0*1,05*0,55+12,0*1,0* 
0,5+234,0*0,95*0,45 420,122 

26 583 |583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 840,244 276.43 232 265.49 0.000 0.000 
420,122*2 840.244 

27 001 |l62701155 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 1 152,953 110,17 127 020.69 0,000 0.000 

vybourané konstrukce: 

_130901121 132,670 

_130901123 8,000 

zemina tř. 5, 6, 7: 

_138501201 506,141 

_138601201 253,071 

_138601201 253,071 

28 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3 213,997 100,15 321 896.06 0,000 0.000 
„138401201^*2,4 

J38501201*2,6 

_138601201*2,7 

1 214,738 

1 315,967 

683,292 

29 013 997013801 
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 291.874 150,23 43 848,71 0,000 0.000 
130901121*2,2 291,874 

30 013 997013802 
Poplatek za uloženi stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 19,200 180,28 3 461.34 0,000 0,000 

45 Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 61 082,35 185,991 0,000 

31 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 98,368 620,96 61 082.35 185,991 0.000 

frakce 0-S mm 

138,36*1,2*0,15+186,01*1,1*0,15+122,04*1,05*0,15+8,0*1,05*0,15+12,0*1 
,0*0,1+222,0*0.95*0,1 98.368 

Strana 2 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Kanalizace 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

ů. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 

8 Trubní vedení _ 2 208 743,31 296,489 0,000 

32 271 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třidy SN8 DN150 m 222,000 186,63 41 431.03 0,733 0,000 

150/4,7- včetně tvarovek 

222,0 222,000 

33 271 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třidy SN8 DN200 m 12.000 226,49 2 717,87 0,058 0,000 

200/5,9-včetně tvarovek 

12,0 12,000 

34 271 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250 m 8.000 410,83 3 286,67 0,058 0,000 

250/7,3- včetně tvarovek 

8,0 8,000 

35 271 871373-R1 Kanalizační potrubí z trub PP plné žebro SN 10 DN 280/250 m 122,040 611,70 74 652,02 3,173 0,000: 

včetně tvarovek 

122,04 122,040 

36 271 871373-R2 Kanalizační potrubí z trub PP plné žebro SN 10 DN 335/300 m 186,010 772,35 143 664,93 6,510 0,000 

včetně tvarovek 

186,01 186,010 

37 271 871373-R3 Kanalizační potrubí z trub PP plné žebro SN 16 DN 450/400 m 138.360 1 537,67 212 751.94 4,843 0,000 

včetně tvarovek 

138,36 138,360 

38 R 871990-R4 Navrtáni potrubí betonového DN 1000/DN 150 mm kus 1,000 500,77 500.77 0,000 0,000 

1 1,000 

39 R 871990-R5 Vsazeni sedla beton DN 1000/PVC 150 kus 1,000 2 407,21 2 407.21 0,010 0,000 

1 1,000 

40 271 894411121 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 
300 dno beton tř. C 25/30 kus 20.000 6 524,65 130 492.92 40,531 0,000 

dno šachty prefabrikované 

"RŠ6:" 1 

"RŠ7:" 1 

"RŠ8:" 1 

"RŠ9-." 1 

"RŠ10:"1 

"RŠ11:"1 

"RŠ14:"1 

"RŠ15:"1 

"RŠ16:" 1 

"RŠ17:" 1 

"RŠ18:" 1 

"RŠ19:" 1 

"RŠ20:"1 

"RŠ21:"1 

"RŠ22:"1 

"RŠ23:"1 

"RŠ24:"1 

"RŠ25:"1 

"RŠ26:"1 

"RŠ27:"1 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

41 271 894411131 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 
400 dno beton tř. C 25/30 kus 7,000 7 126,40 49 884.78 15,108 0,000 

dno šachty prefabrikované 

"RŠ1:"1 

"RŠ2:"1 

"RŠ3:"1 

"RŠ4:" 1 

"RŠ5:" 1 

"RŠ12:" 1 

"RŠ13:" 1 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

42 f271 894118001 PříplatekZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 89,000 888,02 79 033.86 3,308 0,000 

"RŠ1:"6 

"RŠ2:"6 

"RŠ3:"6 
nRŠ4:n 5 

"RŠ5:" 3 

"RŠ6:" 3 

"RŠ7:" 3 

"RŠ8:" 2 

"RŠ9:" 2 

"RŠ10:"2 

"RŠ11:"2 

"RŠ12:" 6 

"RŠ13:" 6 

"RŠ14:"2 

"RŠ15:"3 

"RŠ16:" 3 

"RŠ17:" 6 

"RŠ18:" 3 

"RŠ19:" 2 

"RŠ20:" 0 

"RŠ21:"4 

"RŠ22:"2 

"RŠ23:"6 

"RŠ24:"5 

"RŠ25:"0 

"RŠ26:"1 

"RŠ27:"0 

6,000 

6,000 

6,000 

5,000 

3,000 

3.000 

3,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

6,000 

6,000 

2,000 

3,000 

3,000 

6,000 

3,000 

2,000 

4,000 

2,000 

6,000 

5,000 

1,000 

43 592 592243-R1 dno betonové šachty kanalizační V max. 400 mm, výška 800 mm kus 26,000 3 033,55 99 672.42 49,400 0,000 

dno šachty prefabrikované 

Strana 3 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Kanalizace 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 10 

"RŠ1:"1 1,000 

"RŠ2:"1 1,000 

"RŠ3:"1 1,000 

"RŠ4:" 1 1,000 

"RŠ5:" 1 1,000 

"RŠ6:" 1 1,000 

"RŠ7:" 1 1,000 

"RŠ8:" 1 1,000 

"RŠ9:" 1 1,000 

"RŠ10:"1 1,000 

"Ré11:"1 1,000 

"RŠ12:" 1 1,000 

"RŠ13:" 1 1,000 

"RŠ14:"1 1,000 

"RŠ15:"1 1,000 

"RS16." 1 1,000 

"RŠ17:" 1 1,000 

"RŠ18:" 1 1,000 

"RŠ19:" 1 1,000 

"RŠ20:" 0 

"RŠ21:"1 1,000 

"RŠ22:"1 1,000 

"RŠ23:"1 1,000 

"RŠ24:"1 1,000 

"RŠ25:"1 1,000 

"RŠ26:"1 1,000 

"RŠ27:"1 1,000 
skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/250/120 SP 

44 592 592241-R2 100x25x12 cm kus 12,000 707.14 8 485.68 3,046 0,000 
"RŠ3:"1 1,000 

"RŠ5:" 1 1,000 

"RŠ6:" 1 1,000 

"RŠ7:" 1 1,000 

"RŠ9:" 1 1,000 

"RŠ10:"1 1,000 

"RŠ16:" 1 1,000 

"RŠ19:" 1 1,000 

"RŠ20:" 1 1,000 

"RŠ21:"1 1,000 

"RŠ22:"1 1,000 

"RŠ24:"1 1,000 
skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/500/120 SP 

45 592 592241-R3 100x50x12 cm kus 12,000 1 004,40 12 052.79 6.072 0.000 
"RŠ4:" 1 

"RŠ5:" 1 

"RŠ6:" 1 

"RŠ9:" 1 

"Rál0:"1 

"RŠ11:"1 

"RŠ14:"1 

"RŠ17:"1 

"RŠ18:" 1 

"RŠ19:" 1 

"RŠ22:"1 

"RŠ24:" 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 
1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

skruž betonové s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/1000/120 SP 

46 592 592241-R4 100x100x12 cm kus 32,000 1 614,64 51 674,88 32,416 0.000 
"RŠ1:"3 3,000 

"RŠ2:"3 3,000 

"RŠ3:"3 3,000 

"RŠ4:" 2 2,000 

"RŠ5:" 1 1,000 

"RŠ6:" 1 1,000 

"RŠ7:" 1 1,000 

"RŠ8:" 1 1,000 

"RŠ12:" 3 3,000 

"RŠ13:"3 3,000 

"RŠ15:"1 1,000 

"RŠ16:" 1 1,000 

"RŠ17:" 1 1,000 

"RŠ18:" 1 1,000 

"RŠ21:"2 2,000 

"RŠ23:"3 3,000 

"RŠ24:"2 2.000 

47 592 592241-R5 skruž betonově přechodové 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 25.000 1 203,46 30 086,39 14,625 0,000 

"RŠ1:"1 1,000 

"RŠ2:"1 1,000 

"RŠ3:"1 1,000 

"RŠ4;" 1 1,000 

"RŠ5:" 1 1,000 

"RŠ6:" 1 1,000 

"RŠ7:" 1 1,000 

"RŠ8:" 1 1,000 

"RŠ9:" 1 1,000 

"RŠ10:"1 1,000 

"RŠ11:"1 1,000 

"RŠ12:" 1 1,000 

"RŠ13:" 1 1,000 

"RŠ14:"1 1,000 

"RŠ15:"1 1,000 

"RŠ16:" 1 1,000 

"RŠ17:" 1 1,000 

Strana 4 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Kanalizace 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"RŠ18:" 1 

"RŠ19:" 1 

"RŠ20:"1 

"RŠ21:"1 

"RŠ22:"1 

"RŠ23:"1 

"RŠ24:"1 

"RŠ26:"1 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

I 48 \ 592 |592241-R6 Iprsfenec betonový vyrovnávací 625/60/120 62,5x6x12 cm |j<U5 | 4,000 i 106,16 | 424,651 0,156 | o.oool 

"RŠ3:"1 1,000 

"RŠ7:"1 1,000 

"RŠ24:"1 1,000 

"RŠ25:"1 1,000 

I 49|592 1592241-R7 |prstenec betonový vyrovnávací 625/80/120 62,5x8x12 cm \kus | 5,0001 116,781 583,901 0,2551 o.oool 
"RŠ2:"1 1,000 

"RŠ11:"2 2,000 

"RŠ21:"1 1,000 

"RŠ26:"1 1,000 

I 50\592 \592241-R8 \ prstenec betonový vyrovnávací 625/100/120 62,5x10x12 cm jkUS I 27,0001 127,40 | 3 439,70 i 1,7281 o.oool 
"RŠ1:"1 1,000 

"RŠ2:"1 1,000 

"RŠ3:"1 1,000 
• "RŠ4:" 1 1,000 

"RŠ5:" 1 1,000 

"RŠ6:" 1 1,000 

"RŠ7:" 1 1,000 

"RŠ8:" 1 1,000 

"RŠ9:" 1 1,000 

"RŠ10:"1 1,000 

"RŠ11:"1 1,000 

"RŠ12:" 1 1,000 

"RŠ13:" 1 1,000 

"RŠ14:"1 1,000 

"RŠ15:"1 1,000 

"RŠ16:" 1 1,000 

"RŠ17:" 1 1,000 

"RŠ18:" 1 1,000 

"RŠ19:" 1 1,000 

"RŠ20:"1 1,000 

"RŠ21:"1 1,000 

"RŠ22:"1 1.000 

"RŠ23:"1 1,000 

"RŠ24:"1 1,000 

"RŠ25:"1 1,000 

"RŠ26:"1 1,000 

"RŠ27:"1 1,000 

I 51 1592 |592241-R9 | deska šachetní zákrytová 100x60x18 cm |*U5 I 2,0001 2111,16 | 4 222,311 0,896 | 0,000 I 
"RŠ25:"1 1,000 

"RŠ27:"1 1,000 

I 52|592 |59224-R10 | těsněni elastomerové pro spojení šachetnlch dllů DN 1000 \kus | 102,0001 125,54 | 12 805,45 | 0,204 I o.oool 
"RŠ1:"4 

"RŠ2:"5 

"RŠ3:"6 

"RŠ4:" 4 

"RŠ5:" 4 

"RŠ6:" 4 

"RŠ7:" 4 

"RŠ8:" 2 

"RŠ9:" 5 

"RŠ10:"3 

"RŠ11:"4 

"RŠ12:" 4 

"RŠ13:" 5 

"RŠ14:"4 

"RŠ15:"4 

"RŠ16:" 3 

"RŠ17:" 4 

"RŠ18:" 3 

"RŠ19:"5 

"RŠ20:"1 

"RŠ21:"5 

"RŠ22:"4 

"RŠ23:"4 

"RŠ24:"6 

"RŠ25:"2 

"RŠ26:"2 

"RŠ27:"1 

4,000 

5,000 

6,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

2,000 

5,000 

3,000 

4,000 

4,000 

5,000 

4,000 

4,000 

3,000 

4,000 

3,000 

5,000 
1,000 
5,000 

4,000 

4,000 
6,000 
2,000 

2,000 

1,000 

53 271 89621-R11 

Spadiště kanalizační výšky 1.3 m s obtokem pro malé průtoky, potrubí DN 
200 mm, obetonování betonem C16/20 kus 1,000 37 878,41 37 878.41 1,500 0,000 

"šachta RŠ 3:"1 1.000 

54 271 89621-R12 

Spadiště kanalizační výšky 2.15 m s obtokem pro malé průtoky, potrubí DN 
200 mm, obetonováni betonem C16/20 kus 1.000 53 076,84 53 076.84 2,500 0,000 

"šachta RŠ 3:"1 1.000 

55 271 899104111 

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 

kfl kus 27.000 404,64 10 925,17 0,190 0,000 

"RŠ1-RŠ27:"27 27.000 

56 552 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN kus 27,000 2 072,10 55 946,57 5,238 0,000 

57 R 89990-R13 Zaslepení napojeni do RŠ veřejné kanalizace kus 1,000 1 001.54 1 001,54 0,010 0,000 

1 1,000 

58 R 89990-R14 Zaplněni kanalizace betonem nízké kvality (jalovým), DN 200 mm m 249.000 1 387,14 345 397,60 22.410 0.000 
249,0 249,000 

Strana 5 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Kanalizace 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 

59 R 89990-R15 Zaplněni kanalizace betonem nízké kvality (jalovým), DN 300 mm m 156,000 2 075,20 323 731,19 29,640 0,000 

156,0 156,000 

60 R 89990-R16 Zaplněni kanalizace betonem nizké kvality (ialovým), DN 400 mm m 127,000 2 769,27 351 697,31 38,100 0,000 

127,0 127,000 

61 R 899000-R8 Kamerová zkouška, vyhodnoceni ovaltty kanalizace m 688,410 19,03 13 099,99 6,884 0,000 

222,0+12,0+8,0+122,04+186,01+138,36 688.410 

62 R 899000-R8 Tlaková zkouška kanalizace DN 150, 200 mm m 234,000 71,68 16 773.86 2,340 

o
. o
; o

 
ď

 

J
 

222,0+12,0 234,000 

63 R 899000-R8 Tlaková zkouška kanalizace DN 250, 300 mm m 316,050 37,90 11 979.72 3,161 0,000 
8,0+122,04+186,01 316,050 

64 R 899000-R8 Tlaková zkouška kanalizace DN 400 mm m 138,360 32,05 4 434,36 1,384 0,000 

138,36 138.360 

65 R 89900-R21 

Vyčerpáni obsahu septiku, odvoz do čističky odpadních vod, cca 10 m3, 
poplatek soubor 1,000 18 027,80 18 027.80 0,000 0,000 

1 1,000 

66 R 89900-R22 Dezinfekce bouraného septiku kus 1,000 500,77 500,77 0,000 0,000 

1 1,000 

99 Přesuny hmot a sutí 58 271,73 0,000 0,000 

67 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastických hmot otevřený výkop t 484,849 120,19 58 271.73 0,000 0,00c 

Celkem 6 065 724,42 484,849 0,000 

Strana 6 z 6 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 9 471 007,29 12 371,808 0,000 

1 Zemni práce 2 242 089,83 6 695,948 0,000 

1 001 120901121 

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 50,000 1 602,47 80 123,55 0,000 0,000 

podzemní stavby 

"předpoktad:"50,0 50,000 

2 001 122201102 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3 m3 194,328 48,06 9 338,57 0,000 0,000 

hornina tř. 5 - 40% 

: komunikace: 

(184,89+18,45+317,22+127,2)*0,3 194,328 

| 3|001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 58,298 16,17 942,48 0,000 o,ooo| 

předpoklad 30 % 

194,328*0,3 58,298 

4 001 122301102 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem 

do 1000 m3 m3 194,328 84,56 16 433,16 0,000 0,000 

hornina tř. 5 - 40% 

komunikace: 

(184,89+18,45+317,22+127,2)*0,3 194,328 

5 001 122301109 

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 

4 m3 58,298 15,80 920,98 0,000 0,000 

předpoklad 30 % 

194,328*0,3 58,298 

0
 

o
, (O 128401101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5 m3 259,104 651,65 168 844,32 0,000 o.oool 

hornina tř. 5 - 40% 

komunikace: 

(184,89+18,45+317,22+127,2)*0,4 259,104 

7 001 130901121 

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 

prostého ručně m3 6,500 1 882,90 12 238,87 0,000 0,000 

podzemní stavby 

"předpoklad:"5,0 5,000 

dešťová vpusť: 

0,5 0,500 

1.0 1,000 

I S|R 13120-R01 Demontáž závory, odvoz, likvidace kus 2,000 3 605,56 7211,12 0,000 o.oool 

2 2,000 

9 001 131201101 

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3 m3 32,235 131,66 4 244,19 0,000 0,000 

hornina tř. 5 - 40% 

opěrné zdi: 

"OZ1:"60,0*0,8*0,3 14,400 

"OZ2:"4,5*3,0*1,5*0,3 6,075 

"OZ3:"7,0*2,0*2,8*0,3 11,760 

10 001 131201109 

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 

tř. 3 m3 9,671 11,91 115,15 0,000 0,000 

Předpoklad 30% 

32,235*0,3 9,671 

11 001 131301101 

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3 m3 32,235 179,54 5 787,54 0,000 0,000 

hornina tř. 5-40% 

opěrné zdi: 

"OZ1:"60,0*0,8*0,3 14,400 

"OZ2:"415*3,0*1,5*0,3 6,075 

"OZ3:,710*2,0*2,8*0,3 11,760 

12 001 131301109 

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 

tř. 4 m3 9,671 24,55 237,42 0,000 0,000 

Strana 1 z 10 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

předpoklad 30 % 

32,235*0,3 9,671 

13 001 138401101 

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 

mm v hornině tř. 5 m3 42,980 686,47 29 504,68 0,000 0,000 

hornina tř. 5 - 40% 

opěrné zdi: 

"OZI^BO, 0*0,8*0,4 19,200 

"OZ2:"4,5*3,0*1,5*0,4 8,100 

"OZ3:"7,0*2,0*2,8*0,4 15,680 

14 001 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tr. 4 objemu do 100 m3 m3 44,500 702,62 31 266,69 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy - hotnina tř. 4 -50 %, hornina tř. 5 - 50% 

í 

komunikace-drén: 

356,0*0,5*0,5*0,5 44,500 

15 001 132301109 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 

4 m3 13,350 133,86 1 786,97 0,000 0,000 

předpoklad 30 % 

44,5*0,3 13,350 

16|001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3|m3 15,120 390,41 5 903,02 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy - hotnina tř. 4 -50 %, hornina tř. 5 - 50% 

příprava pro D2.12-Odparovací stanice-potrubí: 

21,0*1,2*1,2*0,5 15,120 

17 001 132301209 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 4 m3 4,536 27,52 124,84 0,000 0,000 

předpoklad 30 % 

15,12*0,3 4,536 

18 001 138401201 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 

mm v hornině tř. 5 m3 59,620 651,00 38 812,85 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy - hotnina tř. 4 -50 %, hornina tř. 5 - 50% 

komunikace-drén: 

356,0*0,5*0,5*0,5 44,500 

příprava pro D2.12-Odpařovací stanice-potrubí: 

21,0*1,2*1,2*0,5 15,120 

19 001 133302011 

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 m3 10,000 738,35 7 383,52 0,000 0,000 

pro základové patky DZ, závor, systému atd. 

10,0 10,000 

20 001 162301101 

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy 

tř. 1 až 4 m3 1 461,452 39,64 57 931,37 0,000 0,000 

zemina z výkopiště na mezideponii-pro násypy a zásypy: 

odkopávky a prokopávky v hor. tř. 3 a 4: 

"pol. 122201102:"194,328 194,328 

"pol. 122301102:"194,328 194,328 

hloubení jam v hor. tř.3 a 4: 

"pol.131201109:"32,235 32,235 

"pol. 131301101: "32,235 32,235 

hloubení rýh š. do 600 mm v hor.4:. 

"pol, 132301101 :"44,500 44,500 

Mezisoučet 497,626 

zemina z mezideponie pro násypy a zásypy 

497,626 497,626 

nakoupená ornice uložená na mezideponii: 

466,20 466,200 

21 R 16500-R01 Příplatek za vytřídění zeminy pro zásypy a násypy m3 663,826 45,07 29 918,30 0,000 0,000 

22 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 663,826 9,68 6 427,94 0,000 0,000 

Na mezideponii: 

"viz pol.162301101: "497,626 497,626 

"viz pol.162301101-nakoupená onvice:"166,200 166,200 

Strana 2 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23I001 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 963,826 32,39 31 220,18 0,000 o.oool 

nakládání výkopku na mezideponii pro násypy a obsypy: 

"viz pol. 162301101 :"497,626 497,626 

nakládání ornice pro rozprostření: 

"viz pol. 162301101 :,l466,200 466,200 

24 001 167101151 Nakládání výkopku z homin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 418,204 119,00 49 765,25 0,000 0,000] 

Ve výkopištích - pro odvoz na skládku: 

bourané konstrukce: 

"pol. 120901121:"50,0 50,000 

"pol. 130901121 :"6,50 6,500 

zemina tř. 5: 

"pol. 128401101 :"259,104 259,104 

"pol,138401101:"42,98 42,980 

"pol. 138401201 :"59,62 59,620 

25 001 171101102 

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 

na 96 % PS m3 3 707,910 24,43 90 591,44 0,000 0,000 

komunikace: 

1188,40+544.86+103,76+533,16+1337,73 3 707,910 

26 001 174101101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 137,690 45,46 6 258,84 0,000 0,000 

komunikace - závorový systém: 

7,56 7,560 

příprava pro D2.12: 

"rýha pro potrubí:"21,0*1,2*0,9 22,680 

opěmé zdi: 

"OZ1,2,3:"107,45 107,450 

27 583 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál < 6 695,948 189,29 1 267 488,62 6 895,948 0.000 

kubatura horniny nutné pro násypy a zásypy: 

dovoz na stavbu, uloženi 

"násypy-pol. 171101102:"3707,910 3 707,910 

"zásypy-pol.17410101:"137,6901 137,690 

Mezisoučet 3 845,600 

hornina vytěžená na stavbě: 

-497,626 -497,626 

zásypy: 

Součet 3 347,974 

zeminou 

28|001 181951101 lúprava Pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 4 662,000 2,93 13 642,79 0,000 0,000 

pod omici: 

4662,0 4 662,000 

29|0Q1 181951102 lúprava pláně v hornině tř. 1 až4 se zhutněním m2 6 601,080 6,01 39 704,14) 0.000 0,000 

pod komunikace 

3220,0+440,0+290,0+125,0+1950,0+550,0 6 575,000 

"štěrbinové vpustě:"32,6*0,8 26,080 

30|001 181951104 Oprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním m2 57,100 7.32 418,15 0,000 0.000 

opěmé zdi: 

57,1 57,100 

31 001 181301111 

Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 4 662,000 6,73 31 377,02 0,000 0.000 

4662,0 4 662,000 

32 58121-R01 Omice - nákup, doprava na stavbu, uložení na mezideponii m3 170,000 269,22 45 766,57 0,000 0,000 

- chybějící kubatura omice: 

170,0 170,000 

33 001 162701155 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

hominy tř. 5 až 7 m3 418,204 110,17 46 073,48 0,000 0,000 

bourané konstrukce: 

"pol. 120901121 :"50,0 50,000 

"pol.130901121:"6,50 6,500 

zemina tř. 5: 

"pol. 128401101 :"259,104 259,104 

"pol.138401101:"42,98 42,980 

"pol. 138401201 :"59,62 59,620 

Strana 3 z 10 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejči, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

34 001 171201211 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 868,090 100,15 86 943,06 0,000 0,000 

zemina tř. 5: 

"pol. 128401101 :"259,104*2,4 

"pol. 138401101 :M42,98*2f4 

"pol.138401201 :"59,62*2,4 

621,850 

103,152 

143,088 

35 013 997013801 

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) t 124,300 120,19 14 939,04 0,000 0,000 

"pol. 120901121 :"50,0*2,2 

"pol. 130901121 ;"6,50*2,2 

110,000 

14,300 

36 221 113106161 

Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do 

lože z kameniva m2 50,000 36,06 1 802,78 0,000 0,000 

pro opětovné použití 

50,0 50,000 
í 

37 221 979071021 

Očištění dlažebních kostek drobných s původním 

spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí m2 50,000 12,02 600,93 0,000 0,000 

27 Zakládání - základy 33 280,69 14,663 0,000 
3SÍ011 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 3,726 2 390,49 8 906,95 8,407 o.ooo: 

"deform. maják:"0,6*0,6*0,3*4*1,035 

"DZ: "0,6*0,6*0,8*11 *1,035 

0,447 

3,279 

39 011 275321611 Základové patky ze ŽB tř. C 30/37 m3 2,525 2 776,64 7 011,02 6,195 0,000, 

závorový systém: 

0,4*0,4*1,0*1,035*4 

0,3*0,3*1,0*1,035*4 

0,9*0,8*1,0*1,035*2 

0,662 

0,373 

1,490 

4o[oi1 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 32,400 346,13 11 214,73 0,033 0,000 

"deform. maják:"0,6*4*0,3*4 

"DZ:"0,6*4*0,6*11 

"závorový systém:"(0,4*4+0,3*0,4)*4+(0,9+0,8)*4 

2,880 

15,840 

13,680 

41 011 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 32,400 173,07 5 607,37 0,000 0,000 

42 211 275361116 Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 t 0,027 20 022,87 540,62 0,028 0,000 

"R 10:"40,0*0,000666 0,027 

32 Zdi přehradní a opěrné 256 911,83 88,862 0,000 
43|015 327323127 lopěmé zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 m3 15,868 2 338,57 37 108,37 38,929 0,000 

beton XC2 

opěmé zdi-spodní části: 

"OZ1:"26,99*0,4 

,,OZ2:"3,6*0,4*1,1 

"OZ3:"8,72*0,4 

10,796 

1,584 

3,488 

44|015 1327323128 Opěmé zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 16,705 2 584,10 43 167,471 40,982 0,000 

beton XC4 

opěmé zdi-svislé části: 

"OZ1:"7(37*1,6 

"OZ2:"3,6*0,3*1,36 

"OZ3:"1,64*2,1 

11,792 

1,469 

3,444 

45|R 32732-R01 I Příplatek za pohledový beton m3 16,705 86,53! 1 445,54 0,000 0,000 

16,705 16,705 

46|015 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 145,3001 413,20 60 037,54 0,365 0,000 

spodní části zdi: 

"OZ1:"1,6*0,25*2+49,2*0,4 

"OZ2:"9,4*0,4 

"OZ3:"8,72*0,4 

Mezisoučet 

svislé části zdi: 

"OZ1:"48,95*1,6 

"OZ2:"7,8*1,36 

"OZ3:"13,64*2,1 

Mezisoučet 

20,480 

3,760 

3,488 

27,728 

78,320 

10,608 

28,644 

117,572 

47|R 32735-R02 (příplatek za bednění pohledového betonu m2 | 117,572 86,53 10173,91 0,000 0,000 

117,572 117,572 

Strana 4 z 10 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

48 015 327351221 

Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění m2 145,300 206,60 30 018,77 0,000 0,000 

49 015 327361006 

Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 

505 t 1,440 20 022,87 28 832,94 1,502 0,000 

"OZ1:"1,768-0,963 

"OZ2;"0,241-0,104 

"OZ3:"0,833-0,335 

0,805 

0,137 

0,498 

50|015 , 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t 1.402 20 022,87 28 072,07 1,509 o,ooo| 

"OZ1:"0,963 

"OZ2:"01104 

"OZ3:"0,335 

0,963 

0,104 

0.335 

51 015 327501111 

Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného 

nebo těženého m3 2,625 880,36 2 310,94 5,480 0,000 

drcené kamenivo frakce 8-16 mm 

0,35*0,3*05,0+3,0+7,0) 2,625 

52 R 38576-R03 

Dodání a osazení do betonu odvodňovacího potrubí PE 63, 

dl. 250 mm kus 5,000 594,92 2 974,59 0,005 0,000 

"do opěr. stěn:"5 5,000 

53 R 76700-R04 

Ocelové zábradlí z trubky 40/3 mm, dl.3350+6220+1000 

mm, v. 970 mm mm, žárově zinkováno - D+M včetně 

přilotvení chemickými kotvami, vrtů 

soub 

or 1,000 12 769,69 12 769,69 0,090 0,000 

45 

matreriál celkem: 

-trubka 40/3 mm, dl. celkem 28,34 m 

-kotevní plech 150/150/6mm: 8 ks 

-kotevní šrouby M10 - 32 ks 

-chemické kotvy - 32 ks 

1 

Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce 
inž. staveb 

1,000 

6 497,39 14,294 0,000 

54 271 451572111 

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 2,520 696,50 1 755,18 4,765 0,000 

Stavební příprava pro D2.12-Odpařovací stanice kyslíku: 

rýha pro potruní: 

21,0*1,2*0,1 2,520 

55 271 45157-R01 

Obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 5,040 883,47 4 452,67 9,529 0,000 

rýha pro potruní: 

21,0*1,2*0,2 5,040 

56|R 23018-R02 Výstražná folie š.300mm m 42,000 

O
) co co
" 

289,53 o.oool 0,000 

21,0*2 42,000 

5 Komunikace 4 879 750,71 4 816,201 0,000 

57|221 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 550,000 64,7al 35 630,52 103,989 0,000 

"okapové chodníky, plochy pod zastřešením:"550,0 550.000 

58|221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5 295,000| 94,65 501 150.27 1 482,282 0,000 

"asfaltová vozovka:"3220,0 

"vozovka z kamenné dlažby:"125,0 

"chodníky-zámková dlažba tl. 60 mm:"1950,0 

3 220,000 

125,000 

1 950,000 

59|221 564851112 lPodklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm m2 290,000 98,25 28 491,32 86,452 0,000 

"vozovka zámková dlažba-u stáčení kyslíku-tl. dlažby 100 

mm:"290,0 290,000 

60|221 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 

co co a
f o

 

o
 

o
 

o
 

o
 

T
 48 116,51 147,162 0,000 

navíc-hmotnost 

"vozovka zámková dlažba-tl.80 mm:"440,0 440,000 

61 221 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 4 075,000 175,77 716 266,971 2 020,670 0,000 

"asfaltová vozovka:"3220,0 

"vozovka z kamenné dlažby:"125,0 

"vozovka zámková dlažba-tl.80 mm:"440,0 

"vozovka zámková dlažba-u stáčení kyslíku-tl. dlažby 100 

mm:"290,0 

3 220,000 

125,000 

440,000 

290,000 

62 221 565135121 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 {obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 3 220,000 178,48 574 690,16 0,000 0,000 

"vozovka asfaltová:"3220,0 3 220,000 

63|221 573211111 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 6 440,000 15,32 I 98 684,17 I 3,928 I 0,000 

Strana 5 z 10 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"asfaltová vozovka:"3220,0*2 6 440,000 

64 221 577155142 

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 

m z modifikovaného asfaltu m2 3 220,000 270,42 870 742,67 0,000 0,000 

"asfaltová vozovka: "3220,0 3 220,000 

65 221 577135121 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š 

pres 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3 220,000 180,28 580 495,11 0,000 0,000 

"asfaltová vozovka:"3220,0 3 220,000 

66 221 596211113 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 950,000 150,23 292 951,73 164,288 0,000 

67 592 59245-R01 dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm přírodní m2 1 853,250 179,28 332 244,06 259,455 0,000 

"chodníky:"1950,0-185,0 1 765,000 

68 592 59245-R02 

dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm červená $ oválnými 

výstupky m2 194,250 619,96 120 426,45 28,361 0,000 

"chdníky:"185,0 185,000 

69 221 596211213 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm 

skupiny A pl přes 300 m2 m2 440,000 142,14 62 542,07 37,686 0,000 

70 592 59245-R03 

dlažba skladebná zámková H-PROFIL přírodní 19,6x16,1x6 

cm m2 450,450 179,28 80 755,07 58,559 0,000 

spotřeba: 36 kus/m2 

"VOZOVKA ZÁMKOVÁ:"440,0-11,0 429,000 

71 592 59245-R04 

dlažba skladebná zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm hladká 

červená m2 11,550 329,51 3 805,82 1,756 0,000 

"zámková vozovka:"11,0 11,000 

72 221 596212312 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm 

skupiny A pl do 300 m2 m2 290,000 159,23 46 177,61 30,459 0,000 

73 592 59245-R05 

dlažba skladebná zámková H-PROFIL přírodní 19,6x16,1x10 

cm m2 301,875 379,59 114 587,32 65,205 0,000 

spotřeba: 36 kus/m2 

"vozovka zámková dlažba-u stáčení kyslfku:"290,0-2,5 287,500 

dlažba skladebná zámková H-PROFIL červená hlsdká 

74 592 59245-R06 19,6x16,1x10 cm m2 2,500 409,63 1 024,08 0,540 0,000 

spotřeba: 36 kus/m2 

"vozovka zámková diažba-u stáčení kyslíku:"2,5 2,500 

75 221 59621-R07 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 až 100 

mm - příplatek za zřízení oddělovacích pruhů, symbolů, 

jiných povrchů v iiné barvě m2 198,500 24,64 4 890,64 0,000 0,000 

"parkovací plochy, symboly TP, oddělovací pásy na 

chodnících:" 11,0+2,5+185,0 198,500 

76 221 591211111 

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm m2 300,000 247,03 74 110.09 55,110 0,000 

"vozovka z kamenné dlažby nová:"250,0 250,000 

"předláždění vozovky-původní kostky:"50,0 50,000 

77 583 583801100 kostka dlažební drobná, žula, 1. jakost, velikost 10 cm 52,500 2 113,26 110 946,08 52,500 0,000 

250,0*0,2 50,000 

78 231 184911211 

Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5 m2 550,000 19,04 10472,41 0,000 0,000 

tloušťka valounů - 200 mm 

"okapové chodníky, plochy pod zastřešením:"550,0 550,000 

79 58 3 58337-R01 kamenivo dekorační valouny frakce 20-60 mm < 217,800 698,08 152 041,04 217,800 0.000 

550,0*0,2*1,8*1,1 217,800 

8O|R 18491-R02 Dodání a položení geotextilie netkané pro ochranu a separaci |m2 660,000 28,04 18 508,54 0,000 0,000! 

550,0*1,2 660,000 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 857,34 12,863 0,000 
81 011 631311122 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 8/10 m3 5,701 2 255,28 12 857,34 12,863 0.000 

pod opěrné zdi: 

"OZ1:"38,69*0,1 

"OZ2:"3,85*1,6*0,1 

"OZ3;"12,16*0,1 

3,869 

0,616 

1,216 

8 Trubní vedení 226 154,67 163,168 0,000 

82 002 211561111 

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 8 až 16 mm m3 89,000 862,76 76 785,84 148,185 0,000 

"drén:" 356,0*0,5*0,5 89,000 

Strana 6 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost suti 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

83 002 212755214 

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 

mm bez lože m 356,000 36,78 13 092,12 0,174 0,000 

356,0 356,000 

84 271 895941111 

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální kus 21,000 637,96 13 397,22 7,159 0,000 

85 592 592238-R1 

vpusť betonová uliční DN 450, sediment.prostor, koš na 

hrubé nečistoty, protizápach.uzávěr, těžká mříž 500/500 

mmq kus 20,000 5 851,02 117 020,44 7,400 0,000 

20 20,000 

86 592 592238-R2 

vpusť betonová uliční DN 300, sediment.prostor, koš na 

hrubé nečistoty, protizápach.uzávěr, těžká mříž 300/300 mm kus 1,000 5 859,03 5 859,03 0,250 0,000 

: 

91 

1 

Doplňující konstrukce a práce pozemních 
komunikací, letišť a ploch 

1,000 

1 769 957,90 565,049 0,000 

87 271 452311141 

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop m3 4,890 2 512,64 12 286,81 10,924 0,000 

"pod štěrbinovou vpusť:"32,6*0,15 4,890 

88 271 452351101 

Bednění podkladních desek nebo bloku nebo sedlového lože 

otevřený výkop m2 16,450 201,37 3 312,47 0,104 0,000 

32,9*0,5 16,450 

| 89 221 935114-R1 Montáž štěrbinového žlabu a vpustí m 32,600 437,37 14 258,41 1,630 o.oool 

32,6 32,600 

90 R 59200-R11 

štěrbinová vpusť DN100 mm, 200/200 mm, D400, základní 

kus dl. 1000 mm kus 27,000 804,24 21 714,48 36,450 0,000 

27 27,000 

91 R 59200-R12 

štěrbinová vpusť DN100 mm, 200/200 mm, D400, díl vpusť 

dl. 500 mm kus 4,000 1 060,64 4 242,54 1,300 0,000 

4 4,000 

92 R 59200-R13 

štěrbinová vpusť DN100 mm, 200/200 mm, D400, díl čistící 

dl. 500 mm kus 6,000 1 050,62 6 303,72 2,310 0,000 

6 6,000 

I 93IR _ 59200-R14 štěrbinová vpusť DN100 mm, 200/200 mm, D400, záslepka kus 6,000 214,33] 1 285,98 0,180 o.oool 

6 6,000 

I 94ÍR . 59200-R15 dvomí vpusť DN 450 - přechodová deska kus 4,000| 589,91 2 359,64 0,800 o,oooi 
4 4,000 

| 95 R 59200-R16 mříž kus 10,000| 621,96 6 219,59 0,300 o,ooo| 
4+6 10,000 

96|R 59200-R17 dvomí vpusť DN 450 - kalový koš kus 4,000| 480,74Í 1 922,97 0,800 o,ooo| 
4 4,000 

I 97|R _ 59200-R18 dvomí vpusť DN 450 - horní díl kus 4,000| 350,54| 1 402,16 0.800 0,000! 

4 4,000 

co O
) 

59200-R19 dvomí vpusť DN 450 - dno, PVC 150 kus 4,000| 545,84 2 183,37 0,800 0,000 

4 4,000 

99 221 914111111 

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 18,000 155,47 2 798,55 0,013 0,000 

100 404 404442500 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 2,000 1 922,97 3 845,93 0,006 0,000 

"IP25a - Zóna s dopravním omezením:"1 

"IP25b - Konec zóny s dopravním omezením:"1 

1,000 

1,000 

| 101 404 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 3,000 891,37 2 674,12 0,009 0,000 

"IP12 - Vyhrazené parkoviště se symbolem 01 :"3 3,000 

102 404 404441130 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm kus 7,000 891,37 6239,62 0,014 0,000! 

"B20a - Nejvyšší dovolená rychlosť'1 

"B20b - Konec nejvyšší povolené rychlosti:"1 

"B28 - Povinnost zastavit vozidlo:"1 

"B29 - Zákaz stání:"4 

1,000 

1,000 

1,000 

4,000 

103 404 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 1,000 691,37 891,37 0,003 0,000 

104 404 404443340 

značka svislá - dodatková tabulka reflexní AL- 3M 500 x 150 

mm kus 5,000 371,57 1 857,86 0,020 0,000 

"E - Nástupní plocha pro požární techniku:"4 

"E8d - Úsek platnosti:"1 

4,000 

1,000 

105 404 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 48,000 I 75,12 I 3 605,56 I 0,017 I 0,000 

48 48,000 

106 221 914511111 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem kus 13,000 180,42 2 345,40 1,422 0,000 

Strana 7 z 10 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnosl celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

včetně provedení betonového základu 

13 13,000 

I 107 404 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 13,000 603,93 7851,11 0,079 o,ooo| 

včetně zavíčkování 

13 13,000 

I 108 404 404452400 patka hliníková HP 60 kus 11,000 380,59 4 186,46 0,033 0,000 | 

včetně kotevních prvků 

11 11,000 

109 221 915131112 

Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou 

přechody pro chodce, šipky nebo symboly m2 37,500 72,03 2 700,99 0,032 0,000 

vodorovné dopravní značení: 

"V5:"1,0+0,5 1,500 

"V10b:"3,0 3,000 i 

"V10f:"1,0 1,000 

"V11a:"4*8 32,000 

110 221 915491211 

Osazení vodícího proužku z betonových desek do 

betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 920,000 75,90 69 825,21 74,410 0,000 

"asfaltová vozovka:"920,0 920,000 

m 592 592185-R1 přídlažba 50x25x10 cm kus 1 932,000 78,32 151 315,73 42,890 0,0001 

920*2 1 840,000 

112 221 916111123 

Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z 

betonu prostého m 30,000 105,21 3 156,30 2,693 0,000 

15,0*2 30,000 

113 583 583801100 kostka dlažební dmbná, žula, l.iakost, velikost 10 cm < 1,000 2 113,26 2 113,26 1,000 0,000' 

1,0 1,000 

114 221 916231213 

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 2100,000 155,60 326 755,89 271,950 0,000 

115 592 59217-R07 obrubník betonový chodníkový 100x5x20 cm kus 987,000 59,79 59 014,90 53,298 0,000 

940,0 940,000 

116 592 59217-R08 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm kus 1 218,000 110,17 134 186,91 56,028 0,000 

1160,0 1 160,000 

117(221 91973-R10 Výplň spár v živičném krytu pružnou asfaltovou hmotou m 177,000 30,05 5 318,20 0,000 0,000 

"spára mezi původní a novou plochou:" 145,0 145,000 

"spára pro indukční smyčku:"8,0*4 32,000 

118 R 91990-R01 

Montáž, osazení deformovatelného majáku malého s 

přikotvením k základu kus 4,000 300,46 1 201,85 0,000 0,000 

4 4,000 

119 55500-R01 

Deformovatelný maják malý neosvětlený, DZ C4a+Z4b, vč. 

dopravních prvků kus 4,000 8 002,34 32 009,36 0,080 0,000 

Podrobný popis viz PD 

4 4,000 

120 R 22000-R01 

Kabeláž pro připojení automatických závor- silnoproud 

slaboproud - dodávka, montáž 

soub 

or 1,000 31 548,65 31 548,65 0,000 0,000 

- provedení dle vybraného doddavatele závor 

Podrobný popis viz PD - technická zpráva 

1 1,000 

121 R 91990-R02 

Montáž automatické vjezdové závory včetně příslušenství, 

sloupku, s pňkotvením k betonovým patkám, oživení, 

uvedení do provozu kus 4,000 2 884,45 11 537,79 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD, Technická zpráva 

4 4,000 

122 55500-R02 

Automatická závora s příslušenstvím, vč. ovládacích 

sloupků, kotevních prvků 

soub 

or 4,000 95 745,64 382 982,55 0,800 0,000 

- délka závory 3,25 m 

-1 samostatný slloupek (alt. společný sloupek pro 2 závory) 

-vč. dodávky kabelových rozvodů, indukčních smyček 

-typ, provedení dle výběru dodavatele závor 

D2.11-přípojky slaboproudů 

4 4,000 

123 R 55500-R03 

Dodávka a montáž chrániček dle specifikace vybraného 

dodavatele závor 

soub 

or 1,000 22 534,75 22 534,75 0,000 0,000 

1 1,000 

124|R 55500-R04 Indukční smyčky dl. 8,0 m -dodávka, montáž kus 4,000 8 364,90 33 459,59 0,000 0,000 

4 4,000 

Strana 8 z 10 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodniky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I 125|R 91990-R03 Chráníčky DN 40 - dodávka,osazení m 6,000 45,07 270,42 0,000 o,ooo| 

6,0 6,000 

126|R 91973-R04 Frézování drážky pro indukční smyčky v asfaltu m 32,000 189,29 6 057,34 0,000 o,ooo| 

8,0*4 32,000 

127 R 91990-R03 

Demontáž a přemístění, montáž stávajícího platebního 

terminálu s přikotvením na nový základ, vč. připojení na 

systém, oživení, uvedení do provozu kus 1,000 5 408,34 5 408,34 0,000 0,000 

-vč. doplnění kabelovými rozvody 

Podrobný popis viz PD, technická zpráva 

1 1,000 

128 R 91990-RQ6 

Montáž platebního terminálu s přikotvením na nový základ, 

vč. připojení na systém, oživení, uvedení do provozu kus 1,000 6 309,73 6 309,73 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD, technická zpráva 

1 1,000 

129 55000-R04 

Platební terminál - shodný se stávajícím, od stejného 

výrobce, včetně kabeláže, kotevní sady kus 1,000 175 104,01 175 104,01 0,000 0,000 

Popis 

klávesnice, 

napájení 230V AC/600W, příjem mincí a bankovek,vracení. 

Podrobný popis viz PD, technická zpráva 

1 1,000 

130|231 93612-R01 Montáž lavičky přenosné parkové kus 5,000 2 903,38 14 516,88 0,000 0,000 

5 5,000 

131 749 74910-R01 

oboustranná lavička s opérad/em dl. 1500, š. 11301 v. 830 

mm - ocelová konstrukce,sedák a opěradlo z ocelových 

kulatin nerezových kus 5,000 15 134,34 75 671,68 0,187 0,000 

Podrobný popis viz PD, technická zpráva 

5 5,000 

132 231 936104213 

Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 

podklad kus 6,000 2 678,03 16 068,18 0,007 0,000 

133 749 74910-R02 

koš odpadkový se stříškou, tělo z hliníkové slitiny ocelová 

noha, kotevní prvky, obsah 501, velikost - Š. 490, v. 1055 

mm kus 6,000 13 519,95 81 119,69 0,030 0,000 

Podrobný popisviz PD, technická zpráva 

6 6,000 

1361231 184911421 Mulčování rostlin kírou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 48,000 20,83 999,94 0,000 0,000 

2,0*2,0*12 48,000 

137 103 103911000 kůra mulčovací VL m3 6,000 592,91 3 557,49 3,600 0,000 

6,0 6,000 

138 221 919726122 

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 300 g/m2 m2 63,480 22,43 1 424,15 0,030 0,000 

pod mulčovací kůru: 

2,3*2,3*12 63,480 

767 Konstrukce zámečnické 80 695,11 0,760 0,000 

139 231 33817-R01 

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,6 m 

kotvením přeskotevní desku do betonové desky kotvami, vč. 

vrtu kus 26,000 265,91 6 913,66 0,000 0,000 

Stavební příprava pro D2.12-Odpařovací stanice kyslíku: 

"sloupky oplocení:"12 12,000 

"vzpěry:"8 8,000 

"sloupky bran:"2*3 6,000 

140 553 55342-R02 

sloupek plotový dl. 2100 mm, průměr 60 mm, kotevní deska, 

zavíčkování, povrch ZN+PVC kus 12,000 847,51 10 170,17 0,240 0,000 

12 12,000 

141 553 55342-R03 

vzpěra plotová dl. 1500 mm, průměr 48 mm, kotevní deska, 

povrch ZN+PVC včetně doplňků - objímky kus 8,000 484,99 3 879,94 0,080 0,000 

8 8,000 

142 231 348401130 

Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 

výšky do 2,0 m do 15c sklonu svahu m 36,000 85,24 3 068,48 0.000 0,000 

oplocení 

36,0 36,000 

143 313 31327-R04 

pletivo čtvercová oka 50/50 mm -2,8/3,3 mm, výška 2000 

mm, 3x napínací drát 3,7 mm, vázací drát, napínáky, povrch 

ZN+PVC m 40,000 431,07 17 242,87 0,200 0,000 

Strana 9 z 10 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Komunikace a chodníky 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Krejčí, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis VIJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

40,0 40,000 

144I231 348101220 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 kus 3,000 847,31 2 541,92 0,000 0,000 

včetně montáže doplňků pro fixaci atd. 

3 3,000 

145 553 55342-R15 

brána plotová jednokřídlová 1400/2000 mm, uzamykatelná, 

výplň pletivo„se sloupky, povrch ZN+PVC, doplňky pro fixaci kus 3,000 11 934,40 35 803,21 0,240 0,000 

podrobný popis viz PD 

3 3,000 

146 767 998767201 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m % 1,350 796,20 1 074,87 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 43 506,95 0,000 0,00,' 

147 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 6 179,965 3,52 21 753,48 0,000 0,00b 

148 221 998225111 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným t 6 179,965 3,52 21 753,48 0,000 0,000 

Celkem 9 551 702,41 12 371,808 0,000 

Strana 10 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Příprava území 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 2 289 074,12 0,000 4 804,451 

J Zemni pržce 817 690,06 0,000 4 684,852 
i 221 113106111 Rozebrání dlažeb komunikací pro péšl z mozaiky m2 24.000 32,05 769,19 0,000 6,744 

6,0m2 dlažby bude znovu použito, ostatní převezme majitel: 

"chodník z kamenné dlažby mozaiky:" 18,0+6,0 24,000 

2 R 113106121 

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných 

dlaždic m2 1 330,000 32,05 42 625,73 0,000 339.150 

"chodnik - betonová dlažba:" 835,0 

"chodník - zámková dlažba:" 330,0 

"polovefletační plocha:" 165,0 

835,000 

330,000 

165,000 

3 221 113106211 
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z velkých kostek do lože z 
kameniva m2 910,000 32,05 29 164,97 0.000 379,470 

vozovka se skládá z několika úseků' 

"vozovka z kamenných kostek - kostky převezme investor" 910,0 910,000 

4 221 113106271 

Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do 
lože z kameniva m2 200,000 28,04 5 608,65 0,000 59.000 

"vozovka-zámková dlažba:" 200,0 200.000 

5 R 113107122 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 354,000 92,14 32 618.30 0.000 83,190 

chodník se skládá z několika úseků: 

"chodníky ze zámkové dlažby:" 330,0 

"chodník z dlažby mozaiky." 24,0 

330,000 

24,000 

6|221 113107130 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 38.000 112,17 4 262,57 0,000 7,030 

"betonová vozovka:" 38,0 38,000 

7 R 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 38,000 152,23 5 784.92 0,000 15.200 

"betonová vozovka:" 38,0 38,000 

8 221 113107162 Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 925.000 92.14 85 231,43 0,000 217,375 

chodník se skládá z několika úseků 

"chodník - betonová dlažba:" 835,0 835,000 

"okapový chodník:" 90,0 90,000 

9 R 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 165.000 152,23 25 118,73 0.000 66,000 

"polovefletační plochy:" 165,0 165.000 

10 221 113107164 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 910,000 168,26 153 116,10 0,000 509,600 

vozovka se skládá z několika úseků: 

"vozovka z kamenných kostek:" 910,0 910,000 

11 221 113107165 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 200.000 232,36 46 471.66 0,000 144,000 
'Vozovka ze zámkové dlažby:" 200,0 200.000 

12 221 113107170 
Odstraněni podkladu pl pfes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 
mm m2 90,000 112.17 10 095,57 0.000 16,650 

"okapový chodník:" 90,0 90,000 

13 221 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 3 200,000 31.25 99 994,19 0.000 1 280.000 

"asfaltová vozovka:" 3200,0 200,000 

I 14|221 113107244 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm m2 3 200.000l 68,11 217 936,05 0,000 1 440.000! 
"asfaltová vozovka:" 3200,0 3 200.000 

t 151221 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatých m 1.700 36,06 61,29 0,000 0,4931 
"obrubníky vozovky:" 1,7 1,700 

1 16 R 113202111 Vytrhání obrub krainlků obrubníků stojatých m 590.000 36.06 21 272.80 0.000 120,950' 

"chodníkové obrubníky:" 590,0 590,000 

17 R 121101101 Seimutl ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 300.000! 75,12 22 534.75 0,000 0,000! 

3000,0*0,1 300,000 

18 R 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 300,000 35,05 10 516,22 0,000 0.000 
"ornice na mezideponil:" 300,0 300,000 

19 001 171201201 Uložen! sypaniny na skládky m3 300,000 15,02 4 506,95 0.000 0,000 
"ornice na mezideponii:"300,0 300,000 

9 Ostatní konstrukce a práce bouraci,přesun hmot,lešení 1 471 384,05 0,000 119,699 
20 R 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu hi do 200 mm m 170,000 144,22 24 517,81 0,000 0,000 

"komunikace:" 170,0 170,000 

21 R 966006132 

Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami kus 20,000 184,28 3 685.68 0,000 1.640 

20 20,000 

22 221 966006251 Odstraněni zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm kus 3,000 360,56 1 081,67 0,000 0,324 
2+1 3,000 

23 013 1961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 42.176 921,421 38 861,84 0,000 84,352 

"betonový základ platebního terminálu:" 1,0 

"dešťové vpusti:" 1,0*20,0 

"patky přemisťovaných značek:" 0,1*20 

"základ závor" 1,0*2 

"základ bourané podezídky:" {24,0*0,3*1,2)*0,8 

"základ oppěrných zídek:" 12,83*1,0*0,8 

1.000 

20.000 

2,000 

2,000 

6,912 

10,264 

24 013 962042321 Bouráni zdiva nadzákíadového z betonu prostého přes 1 m3 m3 1.728| 1 081.671 1 869,12 o.oool 3.802 
"betonová podezdívka oploceni:" (24,0*0,3*1,2)*0,2 1,728 

25Í013 Í962052211 (Bourání zdiva nadzákladovéhoze 28 přes 1 m3 m3 12,159 1 882,90 22 894,22 o.oool 29,182 

"betonové opěrné zídky:" 9,65*0,2*1,0+9,65*0,8*1,0+12,83*0,3*0,6 

"betonový sloupek závory:" 0,2 

11,959 

0,200 

26 231 96607-R1 Odstranění oplocení z drátěného pletiva včetně odstranění sloupků v.1,5m m 30,000 112,28 3 368,31 0,000 0,300 

30,0 30,000 

271221 (997221551 [Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4 680,745 44,07 206 270,85! 0,000 0,000 

se složením 

"suť-dlažba,betonová,zámková:" 339,15+59,0 398,150 

"kamenné kostky - převezme majitel:" 6,744+379,47 386,214 

Strana 1 z 2 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Příprava území 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

Zpracoval: Krejčí, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"podklad z kameniva pod dlažby chodníků,vozovek,pod asf. vozovku:" 
83,19+7,03+15,2+217,375+66,0+509,6+144,0+16,65+1280,0 2 339,045 

"asfaltová vozovka:" 1440,0 1 440,000 

"vybourané betonové základy a zdivo:" 84,352+3,802+29,182 117,336 

28 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 38 651,409 5,61 216 782,16 0.000 0,000 

odvezená sut" na skládku-9x příplatek: 

"celková hmotnost suti-p.č.997221559:" 4680,745*9 42 126,705 
"odpočet hmotnosti suti kamenných kostekkteré převezme majitel:" -
(6,744+379,4)*9 -3 475,296 

29Í221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km |t 123,707 44,07 5 451.51 0,000 0.000 
se složením 

obrubníky .značky,parkovací zábrany,plot 

0,493+120,95+1,64+0,324+0,30 123,707 

30 221 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot |t 1 113,363 5,61 6 244,46 0,000 0.000 

odvezené hmoty na skládku-9x příplatek: 

123,707*9 113,363 

31 221 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu lt 117,336 32,05 3 760,55 0,000 0,000 

"vybourané betonové základy a zdivo:" 84,352+3,802+29,182 117,336 

32 221 997221612 
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,300 32,05 9.61 0,000 0,000 

"oplocení:" 0,30 0,300 

33 221 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 639,085 120,19 76 808.64 0,000 0,000 

Recyklace: 

"suť-dlažba,betonová,zámková:" 339,15+59,0 

"vybourané betonové základy a zdivo:" 84,352+3,802+29,182 

"vybourané hmoty:" 123,599 

398,150 

117,336 

123,599 

34 221 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1 440.Q00 320,49 461 511.64 0.000 0.000 
"asfaltová vozovka:" 1440,0 440,000 

35 221 997221855 Popfatek za ufoženf odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 2 301,245 96,15 221 260.70 0,000 0.000 
Recyklace 

"podklad z kameniva pod dlažby chodníků, vozovek,pod asf.vozovku:" 
83,19+7,03+15,2+196,225+66,0+509,6+144,0+1280,0 2 301,245 

| 36Í013 |997013-R2 |Roztřldénl stavebního odpadu na stavbě |t | 4 418,308| 40,06| 177 005,261 0,000| O.OOOl 
"celková hmotnost suti-p.č.997221559:" 4680,745 4 680,745 

"odpočet hmotnosti suti kamenných kostek-které převezme majitel:" -
(6,744+379,4) -386,144 

"celková hmotnost vybouraných hmot" 123,707 123,707 

Celkem 2 289 074,12 0,000 4 804,451 

Strana 2 z 2 



Stránka 1 z 1 

MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6,460 01 Liberec 3 
Tel; +420 48 8040 111. Fas.i +420 48 8040 326. 

E-mail.: infcVoinuliberec.cz. www.mzlibcrec.cz 

Čten asociace vvrobci a dodavateli zdravotnických prostfedki 

Vvrobce má certifikovaný systém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Zakázka č.: 
Datum: 13. březen 2015 
řšTázev stavby: Nemocnice iřebic HUhio Dl.Ub.4i spojovací korydor 
Projektant; Jiří Stajer 

Část, Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH 
dodávkv montáže iednotka dodávkv/ks montáže/ks dodávkv celk. montáže celk. % 

medicinální plyny měděná trubka 22x1 100,00 100,00 m 178,21 147,01 17 821,48 14 700,67 21 
měděná trubka 28x1 375,00 375,00 m 228,31 219,28 85 617,02 82 229,30 21 
měděná trubka 42x1.5 611,00 611,00 m 513,29 272,66 313621,10 166 595,53 21 
prořez trubek 3% 1,00 0,00 kus 12 515,28 0,00 12 515,28 0,00 21 
Aq pájka 45+pasta 6 600,00 0,00 9 11,50 0,00 75 885,01 0,00 21 
chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m) 5,00 5,00 kus 50,10 179,86 250,49 899,29 21 
chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m) 11,00 11,00 kus 67,34 184,78 740,78 2 032,63 21 
chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0,5m) 15,00 15,00 kus 73,91 188,89 1 108,71 2 833,37 21 
tvarovky Cu do DN25 1,00 1,00 sada 9 932,40 14 379,55 9 932,40 14 379,55 21 
tvarovky Cu DN40 1,00 1,00 sada 43 734,08 19 197,10 43 734,08 19197,10 21 
konzole,příchytný material 1,00 1,00 sada 34 315,79 60 158,58 34 315,79 60158,58 21 
značení potrubí 1,00 1,00 sada 6 778,73 15 251,74 6 778,73 15 251,74 21 
ochranný plyn pro pájení Cu trubek 1 086,00 0,00 m 5,75 0,00 6 243,27 0,00 21 
propláchnutí rozvodu dusíkem 1 086,00 1 086,00 m 7,39 6,57 8 027,06 7135,16 21 
závěrečná tlaková zkouška 0,00 9,00 kus 0,00 1 404,37 0,00 12 639,29 21 
napojení na stávající rozvod vč.odstavení části rozvodu 9,00 9,00 kus 160,15 2 262,59 1 441,32 20 363,30 21 
kulový kohout DN40 vč.šroubení 2,00 2,00 kus 1 744,37 292,37 3 488,74 584,74 21 
lahvový uzavírací ventil pro odvodění 9,00 9,00 kus 605,27 176,57 5 447,46 1 589,15 21 
odvodňovací láhev pro vakuum 2,00 2,00 kus 1 824,03 236,52 3 648,07 473,05 21 
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 3 901,02 0,00 3 901,02 0,00 21 
zahájení.ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 13 263,45 0,00 13 263,45 21 
přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 28 399,39 0,00 28 399,39 21 
LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b 0,00 1,00 kus 0,00 4 673,83 0,00 4 673,83 21 
zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 6 371,38 0,00 6 371,38 21 

634 517,80 473 770,51 
Icelkem Kč bez DPH 1 108 288,30 

Stavební přípomocné práce nejsou započítány, 

vypracovala : Poživiiová Martina 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.06 Podzemní koridor 
D1.06.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Slepý rozpočet 

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů: 

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH 
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele 
3. Výrobková základna je referenční dle systému zpracovatele PD 
4. Pro kabel na střechu je uvažován průchod VZT 

Základní rozpočtové náklady 

A. Dodávky dle specifikací 
B. Doprava dodávek (5 %) 

C. Montáž 
D. Demontáž 
E. Materiál nosný délkový 
F. Materiál nosný kusový 
G. Materiál nosný kusový - svítidla 
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E) 

9 319,92 

3 573,32 
2 343,56 

17 784,76 

J. Součet materiál nosný (E+F+G+H+I) 
K. Materiál podružný (3 % z J) 
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K) 
M. PPV (6 % z L) 

N. Zemní práce 
0. Nátěry 

P. Práce účtované hodinovou sazbou Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

nezměřitelné montážní práce 
dozor 
koordinace s ostatními profesemi 
součet položky 

2 h 
1 h 
1 h 

254,64 
254,64 
254,64 

509,29 
254,64 
254,64 

1 018,57 

R. Celkem základní rozpočtové náklady 34 040,13 

S. Revize 
T. Úřední projednání projektu na TICR dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 

součet skupiny 

1 h 
1 ks 

254,64 
8 488,09 

254,64 
8 488,09 
8 742,73 

42 782,86 

V Brně 27.3.2015 

1 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.06 Podzemní koridor 
D1.06.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Materiál nosný kusový 

Spínače osvětlení jsou v provedení 1OAX 

Spinac IP44 plast 6 nástěnný 
Spinac IP44 plast 7 nástěnný 
Zasuvka IP44 plast nástěnná 
Krabice rozvodna IP54 8102 
Kabelový úchyt vc. hmozd. 8x kabel 3x plastový 
Ocelová konstr pro pristroje do 5 kg 

4 ks 
1 ks 
3 ks 

20 ks 
160 ks 

14 ks 

100,16 
121,38 
44,14 
25,46 

5,52 
21,22 

400,64 
121,38 
132,41 
509,29 
882,76 
297,08 

Celkem materiál nosný kusový 2 343,56 

Materiál nosný délkový 

Výměry kabelů a vodičů jsou vypočteny podle tabulky obvodů 
U kabelů do průřezu 6 je přidáno cca 30%, nad 6 je přidáno cca 10% 

Kabel CYKY 3x2,5 310 m 11,53 3 573,32 

Celkem materiál nosný délkový 3 573,32 

Svítidla 

včetné světelných zdrojů 

Popis svítidel viz výkres Půdorys umělé osvětlení 

přisazené zářivkové S lx28W 14 ks 1 261,09 17 655,23 

Recyklace svítidel 
Recyklace světelných zdrojů 

14 ks 
14 ks 

7,13 
2.12 

99,82 
29,71 

Svítidla celkem 17 784,7^ 

2 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.06 Podzemní koridor 
D1.06.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Montáž a demontáž 

Spinac 1P44 plast 
Spinac IP44 plast 
Zasuvka IP44 plast 
Krabice rozvodna IP65 
Kabel CYKY 
Ukončeni kabelu SZ 
Svítidlo průmyslové 
Ocelová konstrukce 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem Položka 
RTS 

6 nástěnný mo 4 ks 39,05 156,18 210110045 

7 nástěnný mo 1 ks 39,05 39,05 210110046 

nástěnná mo 3 ks 62,81 188,44 210111021 

8102 mo 20 ks 67,90 1 358,09 210010453 
3x2,5 mo 310 m 13,58 4 210,09 210810046 
do 5x4 mo 3 ks 13,58 40,74 210100258 

lx28W mo 14 ks 212,20 2 970,83 210201085 
do 5 kg mo 14 ks 25,46 356,50 210020651 

Celkem montáž 9 319,92 

3 



SLEPÝ ROZPOČET 

Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A23-14-P\D1_06\D1_06_4e 

Datum: 7.4.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 404 508,55 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 586,58 

1 721 721173401 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
100 m 25,000 206,12 5 152,95 

2 721 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 5,000 63,10 315,49 

3 721 721211422 
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138 kus 5,000 748,75 3 743,77 

4 721 721290111 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 
125 m 25,000 8,41 210,32 

5 721 998721101 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m t 0,039 4 206,49 164,05 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 372 648,42 

6 721 722174007 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 63 x 8,6 mm m 20,000 328,11 6 562,12 

7 721 722174028r 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 75 x 12,5 mm m 60,000 399,62 23 976,97 

8 721 722174029r 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 90 x 15,0 mm m 95,000 521,60 49 552,41 

9 721 722174077r 
konzoly pro uchycení potrubí 160 a 90 v kanále na 
stěnu z betonu kus 60,000 462,71 27 762,81 

10 721 722174090r 
Potrubí vodovodní plastové PE svařované na tupo do 
D 160x14,6 mm m 100,000 1 047,42 104 741,51 

11 721 722176142 
Montáž rozvodů vody z plastů svařované na tupo do 
D 160 mm m 100,000 378,58 37 858,38 

12 721 722181234 
Ochrana vodovodního potrubí pňlepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 92 mm m 175,000 117,78 20 611,78 

13 721 722181236r 

Ochrana vodovodního potrubí pňlepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN přes 92 
mm do 165 m 100,000 189,29 18 929,19 

14 721 722211124 
Šoupátko přírubové třmenové DN 80 PN 10 do 200°C 
těsnící sedlo nerez/nerez 

soub 
or 3,000 4 080,29 12 240,88 

15 721 722211127 
Šoupátko přírubové třmenové DN 150 PN 10 do 
200°C těsnící sedlo nerez/nerez 

soub 
or 3,000 12 198,81 36 596,43 

16 721 722231056 

Šoupátko mosazné G 2 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem kus 4,000 1 535,37 6 141,47 

17 721 722231057 

Šoupátko mosazné G 2 1/2 PN 10 do 80°C s 2x 

vnitřním závitem kus 2,000 2 608,02 5 216,04 

18 721 722290215r Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100 m 175,000 8,41 1 472,27 

19 721 722290218r Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 200 m 110,000 10,10 1 110,51 

20 721 998722101 
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m t 3,969 5 007,72 19 875,65 

724 Zdravotechnika - strojní vybavení 4 101,52 

21 721 72424601 Or 
Čerpadlo dávkovači G 1/2" výkon 0-3 l/h s impulzním 
vodoměrem 

soub 
or 1,000 4 021,40 4 021,40 

Strana 1 z 2 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A23-14-P\D1_06\D1 _06_4e 

Datum: 7.4.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

22 721 998724101 
Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech 
v do 6 m t 0,016 5 007,72 80,12 

789 Hodinové zúčtovací sazby 18 172,02 

23 R 789012024p Kompletace zařizovacích předmětů hod 90,000 201,91 18 172,02 

Celkem 404 508,55 

Strana 2 z 2 



NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

D1.06 PODZEMNÍ KOLEKTOR 

D1.06 ,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 

D1.06.4a2-02 SLEPÝ ROZPOČET 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 

STROJNÍ ČÁST VYTÁPĚNÍ STANICE CELKEM 259 454 Kč 

CTI CELKEM (viz další záložka) 416 270 Kč 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 7 572 Kč 

NÁTĚRY CELKEM 7 628 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 28 727 Kč 

HODINOVÉ SAZBY CELKEM 57 977 Kč 

D1.06 .4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA CELKEM BEZ DPH 777 628 Kč 

NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

D1.06 PODZEMNÍ KOLEKTOR 

Dl.06 ,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 

D1.06.4a2-02 SLEPÝ ROZPOČET 

800-731-735 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 

P.Č. Kód položky . Popis MJ 
Mnóžstv 
í celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

PC-1 ALFA MĚNÍK TEPLA PN 16 /NAPŘÍKLAD: T5-BFG 61PL ALLOY 316/ 

TEPELNÝ VÝKON 255 Kw 

PRIMÁR 90/55°C, TLAKOVÁ ZTRÁTA MAX 20 kPa 

SEKUNDÁR 70/52°C, TLAKOVÁ ZTRÁTA MAX 20 kPa 

sb 1 64 900,07 64 900 Kč 

PC-2 TEPELNÁ IZOLACE VÝMĚNÍKU SB 1 13 070,15 13 070 Kč 

MONTÁŽ včetně protipřírub / sroubení/ dle typu % 12 779,70 9 014 Kč 

ČERPADLA OBĚHOVÁ/V AREÁLU POUŽÍVANA WILO/ 

VČETNĚ TEPELNÉ IZOLACE ČERPADLA 

PC3 Čl-ROZVOD VZD 4 m3/h, 70 kPa /STRATOS 25/1-10/ SB 1 10 343,45 10 343 Kč 

PC4 Č2-ROZVOD TV+UT 4 m3/h, 70 kPa /STRATOS 25/1-10/ SB 1 10 346,15 10 346 Kč 

PC5 Č3 UT VÝCHOD, 3 m3/h, 30 kPa /STRATOS 25/1-6/ SB 1 8 184,62 8 185 Kč 

PC6 Č4 UT VÝCHOD, 3 m3/h, 30 kPa /STRATOS 25/1-6/ SB 1 8 184,62 8 185 Kč 

732 42-9111 MIONTÁŽ ČWRPADEL DN 25 SB 1 225,35 225 Kč 



NÁDOBY TLAKOVÉ EXPANZNÍ 

732 33-1621 OBJEM 200 L/PLNÍCÍ TLAK l,5BAR/KONSTRUKČNÍ 6 BAR SB 1 4 497,94 4 498 Kč 

732 33-1778 REVÍRNÍ UZÁVĚR Gl" SB 1 833,79 834 Kč 

732 48 měřiče tepla 

pc7 měřič tepla a průtoku ultrazvukové, BATERIOVÉ 

Qn=6 ,DN 25, TLAKOVÁ ZTRÁRA DO 10 kPa, PN 6 sb 3 10 532,74 31598 Kč 

výpočtový průtok 3,7 m3/h, teplota max 95°C 

pc 8 montáž, ověření sb 3 450,69 1 352 Kč 

potrubí z trubek ocelových, bezešvých 

primární rozvod + rozvody stanice 

v kotelnách a strojovnách 

733 12-1222 d 76/3,2 m 14 621,96 8 707 Kč 

733 12-1218 d 57/2,9 m 8 405,63 3 245 Kč 

733 11-1217 d 40 m 45 329,01 14 805 Kč 

733 11-1215 d 25 m 16 228,95 3 663 Kč 

733 11-1214 d 20 m 6 198,31 1190 Kč 

733 11-1213 d 15 m 12 175,77 2 109 Kč 

redukce 

733 12-4113 25/15 ks 2 99,15 198 Kč 

733 12-4115 40/25 ks 14 130,70 1 830 Kč 

733 12-4121 65/32 ks 2 162,25 325 Kč 

733 12-4118 50/25 ks 2 148,73 297 Kč 

nádobky odvzdušňovací z trubek ocelových 

733 14-1102 do DN 50 ks 3 405,63 1 217 Kč 

733 19-0219 tlakové zkoušky m 101 5,41 546 Kč 

potrubí z trubek měděných 

mapres 

733 22-3306 dn 40 m 25 563,37 14 084 Kč 

733 22-3307 dn 50 m 15 883,36 13 250 Kč 

armatury-primární rozvod 

armatury přivařovací, PN 25 včetně montáže 

pc 9 kulový přivařovací kohout DN 65 ks 2 1 316,03 2 632 Kč 

734 16-3427 filtr přírubový, PN 16, dn 65 ks 1 1122,23 1 122 Kč 

734 17-3413 montáž přírubové armatury- armaturu dodá M+R dn 32 ks 1 315,49 315 Kč 

734 29-2713 KULOVÝ KOHOUT G 1/2" KS 2 108,17 216 Kč 

734 29-1123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 2 76,62 153 Kč 

734 41-1102 teploměry technické DTU 0-120°C ks 2 216,33 433 Kč 

PC 10 vodoměr s impulžním výstupem DN 25, Qn=2,5 ks 1 1 793,77 1 794 Kč 

armatury sekundární rozvod 

734 10-9111 montáž přírubových armaturd DN15, PN6 dvě příruby sb 2 225,35 451 Kč 

734 10-9413 montáž přírubových armaturd DN40, PN 6 tři příruby sb 1 405,63 406 Kč 

734 21-1127 ventily odvzdušňovací automatické se zpět. Klapkou G 1/2" sb 2 130,70 261 Kč 

734 25-1213 ventily pojistné, otevírací zlak 4 bar G l"/5/4" duco sb 1 802,24 802 Kč 

734 29-1123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 20 76,62 1 532 Kč 

734 29-1246 filtry závitové G 6/4" ks 3 252,39 757 Kč 

kulové koouty FF 

734 29-2713 G 1/2" SB 2 108,17 216 Kč 

734 29-2714 G 3/4" SB 2 148,73 297 Kč 

735 29-2715 G 1" SB 3 202,81 608 Kč 

735 29-2717 G 6/4" SB 16 329,01 5 264 Kč 

736 29-2713 G 2" SB 2 437,17 874 Kč 

MĚŘÍCÍ ARMATURY 

734 41-1102 teploměry technické DTU 0-120°C ks 5 216,33 1 082 Kč 

734 42-1101 TLAKOMĚR SE ZPĚTNOU KLAPKOU, SPODNÍ PŘIPOJENI d 50 MM SB 7 1 230,40 8 613 Kč 

VČETNĚ MANOMETRICKÝCH KOHOUTŮ 

734 41-1601 OCHRANNÉ JÍMKY SE ZÁVITEM DO G 1" SB 10 58,59 586 Kč 

734 49-4213 NÁVAREK G 1/2" DOE POŽADAVKŮ M+R SB 10 45,07 451 Kč 



přesun hmot % 1 2 568,85 2 569 Kč 

STROJNÍ ČÁST STANICE CELKEM 259 454 KČ 

OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 

MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 

PC 11 DO 20 KG KG 120 40,56 4 868 Kč 

PC 12 DODÁVKA TENKOSTĚNNÝCH PROFILŮ KG 120 22,53 2 704 Kč 

PRO NOSNOU KONSTRUKCI 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 7 572 Kč 

NÁTĚRY 

NÁTĚR POTRUBÍ DO D100 

783 42-5750 základní dvojnásobné pod tepelnou izolaci 2z m 89 25,24 2 246 Kč 

283 42-4340 nátěry potrubí syntetické z+2e m 12 31,55 379 Kč 

783 12-2210 nátěr syntetický ocel kcí z+2e m2 30 166,76 5 003 Kč 

NÁTĚRY CELKEM 7 628 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ 

IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ POUZDRY Z MINERÁLNÍ 

ROHOŽÍ S POVRCHOVOU HLINÍKOVOU FOLII S PŘELEPENÍM 

SPOJŮ 

PC 13 d 76/3,2 -80 MM m 14 166,76 2 335 Kč 

PC 14 d 57/2,9- 60 MM m 8 126,19 1 010 Kč 

PC 15 d 40-50 MM m 45 112,67 5 070 Kč 

PC 16 d 25-30 MM m 16 68,51 1 096 Kč 

PC 17 d 20-25 MM m 6 61,29 368 Kč 

PC 18 d 15 m 12 49,58 595 Kč 

MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ 

713 46-3211,15 DO DN 50 M 87 58,59 5 097 Kč 

713 46-3212,16 DO DN100 M 14 72,11 1 010 Kč 

PC MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ ARMATRUR KS 28 198,31 5 553 Kč 

PC MATERIÁL-POUZDRA S AL POLEPEM SB 28 225,35 6 310 Kč 

PŘESUN HMOT % 1 284,42 284 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 28 727 Kč 

HODINOVÉ SAZBY 

hzsl topná zkouška hod 75 216,33 16 225 Kč 

hzs2 tlaková zkouška hod 45 216,33 9 735 Kč 

hzs3 napojení nové předávací stanice na starý rozvod objektu G hod 60 216,33 12 980 Kč 

hzs4 vypuštění, napuštění a odvzdušnění objektu G po napojení hod 80 216,33 17 307 Kč 

na stávající topný systém 

hzs 5 zaškolení obsluhy hod 8 216,33 1 731 Kč 

HODINOVÉ SAZBY CELKEM 57 977 KČ 



Stavba: NEMOCNICE TŘEBIČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Objekt: D1.06. - PODZEMNÍ KORIDOR 

Část: D1.06.4a2 - PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 

D1.06.4a2-02 SLEPÝ ROZPOČET 

Arch. i.: A 23 -14 - P 

Zpracoval: PROFat+EKIS spol. s r.o. 

Datum: 23.3.2015 

P.Č. Kód položky Popis MJ Množstv 
í celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

:• .• •. .; •• '• jedn. mu. líc. celkem 

1 721 19-4105 vyvedení a upevnění odpadních výpustek - DN 50 ks 2 42,97 86 Kč 

2 721 17-4043 potrubí PP - HT - připojovací - DN 50 m 5 113,27 566 KČ 

3 722 17-4005 odvod z pojistného ventilu PPr, PN 10 - d 40x3,7 m 2 2 081,91 4 164 KČ 

4 pc uchycení potrubí - DN 32 - 50 m 5 46,87 234 KČ 

5 pc pomocná pozínk. ocel. konstrukce pro uchycení svislého potrubí - 2,0 m soub 2 390,60 781 KČ 

6 721 29-0111 tlakové zkoušky do DN 125 - vodou m 5 7,81 39 KČ 

7 998 72-1101 přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 

kanalizace celkem : 

t 0,05 484,75 24 KČ 

5 895 Kč 

iií ^̂ ^̂ ^K^mSSfSSIMSĚSBSílĚSĚsSSSSííS^ĚSĚSSSSSiSBSĚSíSSIStSSĚĚi. Jedn. mn. celkem. 

8 722 14-0102 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 15 - d 18x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek m 1 359,35 359 KČ 

9 722 14-0103 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 20 - d 22x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek m 4 421,85 1 687 KČ 

10 722 14-0104 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 25 - d 28x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m 23 566,37 13 027 KČ 

11 722 14-0106 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 40 - d 42x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m 8 898,39 7 187 KČ 

12 722 14-0107 nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 50 - d 54x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek m 30 1 156,18 34 685 KČ 

13 pc nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - příplatek na tvarovky za členitost rozvodu do DN 50 m 66 859,33 56 715 KČ 

14 pc příruba s nátrubkem pro zalisování z nerezové oceli 1.4401 - d 54 / DN 50 ks 2 2 718,59 5 437 Kč 

15 722 19-0401 přípojky vodovodní - vyvedení a upevnění výpustek - do DN 25 ks 1 390,60 391 KČ 

16 pc kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 15 vč. mont. ks 2 976,51 1 953 Kč 

17 pc kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 20 vč. mont. ks 2 1 156,18 2 31? Kč 

18 pc kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 25 vč. mont. ks 9 1 527,26 13 7.; : 

19 pc kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 40 vč. mont. ks 4 1 913,95 7 656 KČ 

20 pc kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 50 vč. mont. ks 6 2 804,52 16 827 Kč 

21 pc kulový kohout přírubový - KK DN 50, PN 16, 100 °C vč. montáže ks 3 3 843,53 11 531 KČ 

22 pc kulový pračkový kohout - DN 15 - s vnějším záv. 3/4" a zpětnou klapkou vč. montáže ks 1 140,62 141 KČ 

23 pc zpětná klapka závitová nerez např. BRA.Y6.623, PN 40, 200°C - ZK DN 25 vč. montáže ks 1 1 269,46 1 269 KČ 

24 pc filtr závitový nerez např. BRA.10.000 - F DN 25, PN 40, 200°C vč. montáže ks 1 4 265,38 4 265 Kč 

25 pc filtr závitový nerez např. BRA.10.000 - F DN 50, PN 40, 200°C vč. montáže ks 2 8 507,32 17 015 Kč 

26 pc přípojky ke strojům a zařízením - DN 25 vč. montáže a nerez, fitinek soub 1 2 343,61 2 344 Kč 

27 pc přípojky ke strojům a zařízením - DN 40 vč. montáže a nerez, fitinek soub 2 5 859,03 11 718 Kč 

28 pc přípojky ke strojům a zařízením - DN 50 vč. montáže a nerez, fitinek soub 1 7 421,44 7 421 KČ 

29 pc příplatek za přírubovou připojovací sestavu na studené vodě - DN 50 soub 1 3 906,02 3 906 KČ 

30 pc nerezová zátka DN 15 -1/2" vč. montáže ks 2 93,74 187 Kč 

31 pc nerezová zátka DN 25-1" vč. montáže ks 2 218,74 437 Kč 

32 pc nerezové šroubení DN 20 - 3/4" vč. montáže ks 4 332,01 1 328 Kč 

33 pc nerezové šroubení DN 40 - 6/4" vč. montáže ks 4 898,39 3 594 KČ 

34 pc nerezové šroubení DN 50 - 2" vč. montáže ks 3 1 109,31 3 328 Kč 

35 pc filtr přírubový s dvojitým nerez sítem např. Hawle - DN 50, PN 16 , o.č. 9911 vč. montáže ks 1 5 038,77 5 039 Kč 

36 pc zpětná klapka přírubová např. Hawle - DN 50, PN 16 , o.č. 9831 vč. montáže ks 1 4 659,89 4 660 Kč 

37 pc lit. koleno patní 90° přírubové např. Hawle - DN 50, PN 16 , o.č. 5049 vč. montáže ks 1 1 136,65 1 137 Kč 

38 pc lit. FF-KUS přírubový např. Hawle - DN 50/200 mm, PN 16 , o.č. 8500 vč. montáže ks 1 1 398,36 1 398 Kč 

39 pc lit. T-KUS přírubový např. Hawle - DN 50/50, PN 16, o.č. 8510 vč. montáže ks 1 1 843,64 1 844 KČ 

40 pc lit. závitová příruba s vnitřním závitem 1" např. Hawle DN 50/1", PN 16 , o.č. 8100 vč. montáže ks 1 695,27 695 Kč 

41 pc šrouby s maticí M16, délka 70 mm, č. 8830 A2 korozivzdorné vč. montáže ks 48 19,53 937 Kč 

42 pc podložky Ml 6, č. 8873 A2 korozivzdorné vč. montáže ks 96 1,56 15f "" 

43 pc ploché těsnění s ocelovou vložkou DN 50, č. 3390 vč. montáže ks 12 140,62 1 68Í 

44 pc pomocné nosné ocelové konstrukce pozink. nosník ST 41/41x6000mm 2.5, pozink - nosník 3 m ks 2 507,78 1 016 KČ 

45 pc pomocné nosné ocelové konstrukce - závitové tyče M 12 m 12 19,53 234 KČ 

46 pc pomocné nosné ocelové konstrukce - montáž nosníků soub 1 390,60 391 KČ 

47 pc pomocné nosné pozink. ocelové konstrukce - směšovací uzel vč. montáže suob. 1 937,45 937 Kč 

48 pc štítek nalepovací -STUDENÁ VODA - vč. montáže ks 5 42,97 215 Kč 

49 pc štítek nalepovací - TEPLÁ VODA - vč. montáže ks 5 42,97 215 Kč 

50 pc štítek nalepovací - CIRKULACE - vč. montáže ks 5 42,97 215 Kč 

51 pc štítek nalepovací - HORKÁ VODA 90°C - vč. montáže ks 5 42,97 215 Kč 

52 pc cedulka OBTOK - TRVALE UZAVŘEN - PRO TERMICKOU DEZINFEKCI ks 2 42,97 86 KČ 

53 722 29-0226 tlakové zkoušky do DN 50 m 66 4,69 309 KČ 

54 722 29-0234 proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 66 11,72 773 Kč 

55 pc požární utěsnění prostupu ks 3 507,78 1 523 Kč 

56 pc pomocné lešení pro světlou výšku 2,6 m soub 1 7 812,05 7 812 Kč 

57 998 72-2101 přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 

rozvod vody celkem : 

t 0,5 433,67 217 Kč 

262 173 Kč 

L SL •«!___ celkem 

58 pc expanzní nádoba na pitnou vodu např. REFLEX Refix DT5 100/10, DN 50/PN 16, 70°C, 100 litrů vč. montáže ks i 11 444,65 11 445 Kč 

59 pc cirk. čerp. např. WILO typ, Stratos Z 25/1-8 , (1-230 V, 50/60 Hz, P1 = 9-130 W) vč. mont. a nerez.šroubení ks i 17 807,56 17 808 Kč 

60 pc nerezový zásob, ohřívač ACV typ. SMART SL 420 celk. objem 4131 (objem topné vody 551, objem teplé vody 358 I, ks 2 35 638,55 71 277 KČ 
88 kW) vč. montáže 

61 pc termostatická armatura např. ACV Compakt mix 50, DN 50, vč. zpětných klapek, teploměrů a cirkulační smyčky, 

průtok při 4 barech = 430 l/min, vč. mont. 
ks 1 20 280,07 20 280 Kč 

62 pc teploměr s jímkou d 100 (0 - 120°C) vč. montáže ks 3 187,49 562 Kč 

63 pc manometr (0 -10 bar) vč. uzávěru , vč. montáže ks 1 285,14 285 Kč 

64 pc pojistný ventil PV DN 25 - např. DUCO typ. 1"x5/4", otv.tlak 800 kPa vč. montáže ks 2 695,27 1 391 KČ 



68 

69 

70 

71 

72 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

pi* 
i 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

pc prům. vodoměr např. Maddalena TT-WP DN 50, Qn 15, 30°C, I = 200 mm, impulz, výstup, vč. montáže soub 1 4 062,26 4 062 Kč 

998 72-2101 přesun hmot pro strojní zařízení v objektech výšky do 6 m t 1 818,26 818 Kč 

strojní zařízení celkem : 127 928 Kč 

.  •  . . . .  .  _  

pc montáž izolace - návlekové trubice vč. tvarovek 

pc izolace potrubí - 20x18 mm 

pc izolace potrubí - 20x28 mm 

pc izolace potrubí - 20x45 mm 

pc izolace potrubí - 20x54 mm 

998 71-3101 přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6 m 

izolace voda celkem : 

Í»iÍM jedti. mn Kč celkem 

m 28 19,53 547 Kč 

m 1 11,72 12 Kč 

m 8 15,62 125 Kč 

m 4 21,87 87 Kč 

m 15 27,34 410 Kč 

t 0,1 728,12 73 Kč 

1 254 Kč 

jsdn. mn. Kč celkem 

IZOLACI: - VODA např. Rodiwool - potrubní izolační pouzdro £ AL řó!i! 'jy;-íi.ižs(iý mríiňtiu zo 
:;l'.l':nčných VI.''I:QII (Al.S). PÍPO At S • tepelní VOÍ!IVO"Í O.'JK W/ml', * ''i 0íf:): 

pc montáž izolace - pouzdrové izolace vč. tvarovek m 38 50,78 1 930 Kč 

pc izolace potrubí - 25x22 mm m 4 37,50 150 Kč 

pc izolace potrubí - 40x28 mm m 15 51,56 773 KČ 

pc izolace potrubí - 40x42 mm m 4 60,93 244 Kč 

pc izolace potrubí - 60x54 mm m 15 105,46 1 582 KČ 

pc příplatek za čleitost rozvodu na izolaci tvarovek soub 1 1 953,01 1 953 Kč 

71-3101 přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6 M 
izolace voda celkem : 

t 0,2 728,12 146 Kč 

6 777 KČ 

pc zhotovení prostupu bet. stěnou tl. 300 mm - pro vodu do DN 50 mm vč. zapravení 

stavební práce celkem : 
ks 

mn. 

3 

Kc 

937,45 2 812 KČ 

2 812 Kč 

V&MBBSBĚEĚSmmm mu Kč. celkem 

hzs ostatní přídavné výpomoci hod 5 187,49 937 KČ 

hzs zřízení staveniště hod 2 187,49 375 KČ 

hzs uvedení do provozu hod 2 187,49 375 Kč 

hzs úklid staveniště hod 1 187,49 187 Kč 

hzs ztížená montáž ve výšce hod 4 187,49 750 Kč 

hzs nepředvídané práce a fakturace - fakturace dle skutečnosti hod 16 187,49 3 000 Kč 

hzs přesun hmot 

hzs celkem : 

hod 10 380,59 3 806 Kč 

9 431 Kč 

CELKEM ( bez D P H )  416 270 KC 

Vypracoval: Michal Wšianský 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_06\D1_06_4a1 

Datum: 16.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena Jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 

ET 1A ETAPA - 1A 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

1 681 644,04 PSV Práce a dodávky PSV 

ET 1A ETAPA - 1A 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

336 064,67 

PSV Práce a dodávky PSV 

ET 1A ETAPA - 1A 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 336 064,67 

1 713 713410831 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemí s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 25,000 32,05 801,24 

2 713 713410833 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm m 50,000 48,07 2 403,71 

3 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 25,000 28,04 701,08 

4 731 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 50,000 96,15 4 807,41 

5 731 733193810 

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 50x50x5 mm kus 14,000 16,02 224,35 

6 731 733193820 

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 80x80x8 mm kus 12,000 20,03 240,37 

7 731 733890801 

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky do 6 m t 1,500 400,62 600,93 

8 731 733111117 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 40 m 25,000 292,45 7 311,27 

9 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 25,000 4,81 120,19 

10 731 733121228 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 108x4,0 m 96,000 753,16 72 303,49 

11 731 733121232 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 133x4,5 m 48,000 1 001,54 48 074,13 

12 731 733121235 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 159x4,5 m 16,000 1 426,20 22 819,19 

13 731 733190232 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

89x5,0 do D 133x5,0 m 144,000 8,01 1 153,78 

14 731 733190235 " 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

133x5,0 do D 159x6,3 m 16,000 9,61 153,84 

15 731 733124131U 

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 

přechodů z trubek DN 200/150 kus 2,000 640,99 1 281,98 

16 783 783425428 

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 

základní antikorozní m 25,000 22,43 560,86 

17 783 783425490 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 50 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 25,000 16,02 400,62 

18 783 783425528 

Nátěry syntetické potrubi do DN 100 barva dražší 

základní antikorozní m 96,000 28,04 2 692,15 

19 783 783425590 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 100 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 96,000 20,03 1 922,97 

20 783 783425628 

Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší 

základní antikorozní m 64,000 48,07 3 076,74 

21 783 783425690 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 150 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 64,000 36,06 2 307,56 

22 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 25,000 52,08 1 302,01 

23 631 631545740U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólii, 

dňi 49/40 mm m 25,000 100,15 2 503,86 

24 713 713411141 

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 

AI fólií staženými AI páskou 1x m2 247,000 144,22 35 622,93 

25 631 631541200U 

rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólií, 

ti. 100 mm m2 247,000 196,30 48 486,77 

26 R 73410-8NA01 

Kulové kohouty přivařovací DN15, PN 40, včetně 

montáže kus 2,000 661,02 1 322,04 

Strana 1 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_06\D1 _06_4a1 

Datum: 16.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

27 731 733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 8,000 360,56 2 884,45 

28 731 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 8,000 44,07 352,54 

29 731 734211115A Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2, PN16 kus 8,000 116,18 929,43 

30 731 734109217 

Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 

16 DN 100 

soub 

or 4,000 841,30 3 365,19 

31 731 734152335 

Šoupátko přírubové třmenové DN 100 PN 16 do 
200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz 

soub 

or 4,000 3 429,29 13717,15 

32 731 734109220 

Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 
16 DN 200 

soub 

or 2,000 1 922,97 3 845,93 

33 731 734152338 

Šoupátko přírubové třmenové DN 200 PN 16 do 
200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz 

soub 

or 2,000 9 975,38 19 950,76 

34 767-221 

Sestava pozink. konzoly délky 300mm, s objímkou 

DN40, s kotevními šrouby ks 12,000 132,20 1 586,45 

35 767-223 

Sestava pozink. konzoly délky 400mm, s objímkou 

DN125, s kotevními šrouby ks 12,000 336,52 4 038,23 

36 767-224 

Sestava pozink. konzoly délky 400mm, s objímkou 

DN150, s kotevními šrouby ks 4,000 368,57 1 474,27 

37 767-225 

Sestava pozink. konzoly délky 450mm, s objímkou 

DN100, s kotevními šrouby ks 28,000 336,52 9 422,53 

38 R 767-Z01 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí k9 270,000 36,06 9 735,01 

39 731 998733101 

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m t 3,400 460,96 1 567,28 

ET1B ETAPA-1B 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

446 169,87 ET1B ETAPA-1B 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 446 169,87 

40 713 713410831 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 237,000 32,05 7 595,71 

41 713 713410833 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm m 100,000 48,07 4 807,41 

42 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 225,000 28,04 6 309,73 

43 731 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89 m 12,000 64,10 769,19 

44 731 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 100,000 96,15 9 614,83 

45 731 733193810 

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 50x50x5 mm kus 115,000 16,02 1 842,84 

46 731 733193820 

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 80x80x8 mm kus 30,000 20,03 600,93 

47 731 733890801 

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky do 6 m t 5,200 400,62 2 083,21 

48 731 733111117 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 40 m 48,000 292,45 14 037,65 

49 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 48,000 4,81 230,76 

50 731 733121221 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách D 70x3,2 m 10,000 552,85 5 528,52 

51 731 733121235 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 159x4,5 m 128,000 1 426,20 182 553,49 

52 731 733190225 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

60,3x2,9 do D 89x5,0 m 10,000 6,41 64,10 

53 731 733190235 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

133x5,0 do D 159x6,3 m 128,000 9,61 1 230,70 

54 783 783425428 

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 

základní antikorozní m 48,000 22,43 1 076,86 

55 783 783425490 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 50 za 
nátěry v kanálech a šachtách m 48,000 16,02 769,19 

56 783 783425528 

Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší 

základní antikorozní m 10,000 28,04 280,43 

Strana 2 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_06VD1_06_4a1 

Datum: 16.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

57 783 783425590 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 100 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 10,000 24,04 240,37 

58 783 783425628 

Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší 

základní antikorozní m 128,000 48,07 6 153,49 

59 783 783425690 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 150 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 128,000 36,06 4 615,12 

60 731 73351N001 

Potrubí nerezové AISI316L, DIN 11850, spojované 

svařováním D 19x1,5 m 1,000 392,61 392,61 

61 731 73359N101 Zkouška těsnosti potrubí nerezové do D 35x1,5 m 1,000 40,06 40,06 

62 731 73351N005 

Potrubí nerezové AISI 316L, DIN 11850, spojované 

svařováním D 41x1,5 m 72,000 921,42 66 342,30 

63 731 73359N102 

Zkouška těsnosti potrubí nerezové od D 35x1,5 do D 

70x2,0 m 72,000 4,81 346,13 

64 731 733223202 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením Ď 

15x1 m 4,000 148,23 592,91 

65 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 4,000 4,81 19,23 

66 721 721174041A 32 m 2,000 104,16 208,32 

67 721 721174000A Plastová dochlazovací nádržka rozměru 0,4x0,4x0,3m kus 1,000 681,05 681,05 

68 731 734109211 

Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 

16 DN 15 

soub 

or 3,000 200,31 600,93 

69 422 42210P001 

Uzavírací ventil parní s vlnovc. ucpávkou, tvárná 

litina, DN15, PN16 kus 2,000 1 13 7,75 2 275,51 

70 422 42210P02Q 2pětný ventil mezipřírubový DN15, PN16 kus 1,000 368,57 368,57 

71 731 734169411 Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 15 
soub 
or 1,000 200,31 200,31 

72 422 42210P030 

Plovákový odvaděč kondenzátu s automatickým 

odvzdušněním DN15, PN16 kus 1,000 5 208,03 5 208,03 

73 731 734191PN05 

Přírubový spoj zaslepovací nerezový DN40/PN16, 
včetně protipříruby, těsnění a spoj. materiálu kus 1,000 1 963,03 1 963,03 

74 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 120,000 52,08 6 249,64 

75 631 631545730U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólii, 

dňi 42/50 mm m 72,000 8 8,14 6 345,79 

76 631 631545740U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólii, 

dňi 49/40 mm m 48,000 100,15 4 807,41 

77 713 713463312 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 100 mm m 10,000 64,10 640,99 

78 631 631430550U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tí 70/60 mm m 10,000 148,23 1 482,29 

79 713 713411141 

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 

AI fólií staženými AI páskou 1x m2 154,000 144,22 22 210,25 

80 631 631541200U 

rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólii, 

tl.100mm m2 154,000 196,30 30 230,62 

81 R 73410-8NA01 

Kulové kohouty přivařovací DN15, PN 40, včetně 

montáže kus 2,000 661,02 1 322,04 

82 731 733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 2,000 360,56 721,11 

83 731 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 2,000 36,06 72,11 

84 731 734211115A Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2, PN16 kus 2,000 116,18 232,36 

85 731 734109219 

Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 

16 DN 150 

soub 

or 2,000 1 402,16 2 804,32 

86 731 734152337 

Šoupátko přírubové třmenové DN 150 PN 16 do 
200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz 

soub 

or 2,000 6 401,87 12 803,74 

87 767-221 

Sestava pozink. konzoly délky 300mm, s objímkou 

DN40, s kotevními šrouby ks 40,000 132,20 5 288,15 

88 767-224 

Sestava pozink. konzoly délky 400mm, s objímkou 

DN150, s kotevními šrouby ks 30,000 368,57 11 057,05 

Strana 3 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_06\D1_06_4a1 

Datum: 16.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

89 R 767-Z01 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kg 250,000 36,06 9 013,90 

90 731 998733101 

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 6 m t 2,700 460,96 1 244,61 

ET 2 ETAPA - 2 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

571 400,98 ET 2 ETAPA - 2 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 571 400,98 

91 713 713410831 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 200,000 32,05 6 409,88 

92 713 713410833 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm m 261,000 48,07 12 547,35 

93 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 200,000 28,04 5 608,65 

94 731 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 261,000 96,15 25 094,70 

95 731 733193928 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 108 kus 2,000 200,31 400,62 

96 731 733193810 

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 50x50x5 mm kus 80,000 16,02 1 281,98 

97 731 733193820 

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 80x80x8 mm kus 70,000 20,03 1 402,16 

98 731 733890801 

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky do 6 m t 8,400 400,62 3 365,19 

99 731 733111117 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 40 m 120,000 292,45 35 094,11 

100 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 120,000 4,81 576,89 

101 731 733121228 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 108x4,0 m 20,000 753,16 15 063,23 

102 731 733121232 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 133x4,5 m 140,000 1 001,54 140 216,21 

103 731 733121235 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 159x4,5 m 18,000 1 426,20 25 671,59 

104 731 733190232 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

89x5,0 do D 133x5,0 m 160,000 8,01 1 281,98 

105 731 733190235 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

133x5,0 do D 159x6,3 m 18,000 9,61 173,07 

106 783 783425428 

Nátěry syntetické potrubi do DN 50 barva dražší 

základní antikorozní m 120,000 22,43 2 692,15 

107 783 783425490 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 50 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 120,000 16,02 1 922,97 

108 783 783425528 

Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší 

základní antikorozní m 20,000 36,06 721,11 

109 783 783425590 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 100 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 20,000 24,04 480,74 

110 783 783425628 

Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší 

základní antikorozní m 158,000 48,07 7 595,71 

111 783 783425690 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 150 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 158,000 36,06 5 696,78 

112 731 73351N001 

Potrubí nerezové AISI 316L, DIN 11850, spojované 

svařováním D 19x1,5 m 1,000 392,61 392,61 

113 731 73359N101 Zkouška těsnosti potrubí nerezové do D 35x1,5 m 1,000 40,06 40,06 

114 731 73351N005 

Potrubí nerezové AISI 316L, DIN 11850, spojované 

svařováním D 41x1,5 m 80,000 921,42 73 713,67 

115 731 73359N102 

Zkouška těsnosti potrubí nerezové od D 35x1,5 do D 

70x2,0 m 80,000 4,81 384,59 

116 731 733223202 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

15x1 m 20,000 148,23 2 964,57 

117 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 20,000 4,81 96,15 

118 721 721174041A 32 m 2,000 104,16 208,32 

Strana 4 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A 23-14-P\D1_06\D1_06_4a1 

16.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

119 721 721174000A Plastová dochlazovací nádržka rozměru 0,4x0,4x0,3m kus 1,000 681,05 681,05 

120 731 734109211 

Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 

16 DN 15 

soub 

or 3,000 200,31 600,93 

121 422 42210P001 

Uzavírací ventil parní s vlnovc. ucpávkou, tvárná 

litina, DN15, PN16 kus 2,000 1 137,75 2 275,51 

122 422 42210P020 Zpětný ventil mezipřlrubový DN15, PN16 kus 1,000 368,57 368,57 

123 731 734169411 Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 15 
soub 
or 1,000 200,31 200,31 

124 422 42210P030 

Plovákový odvaděč kondenzátu s automatickým 

odvzdušněnim DN15, PN16 kus 1,000 5 208,03 5 208,03 

125 731 734191PN05 

Přírubový spoj zaslepovací nerezový DN40/PN16, 

včetně protipříruby, těsnění a spoj. materiálu kus 1,000 1 963,03 1 963,03 

126 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 80,000 52,08 4 166,42 

127 631 631S4S730U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tí 42/50 mm m 80,000 88,14 7050,87 

128 631 631430540U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

dŘÍ 49/20 mm m 120,000 54,48 6 538,08 

129 713 713411141 

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 

AI fólií staženými AI páskou 1x m2 196,000 144,22 28 267,59 

130 631 631541200U 

rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólii, 

tl.100mm m2 196,000 196,30 38 475,33 

131 R 73410-8NA01 

Kulové kohouty přivařovací DN15, PN 40, včetně 

montáže kus 4,000 661,02 2 644,08 

132 731 733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 4,000 360,56 1 442,22 

133 731 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 4,000 36,06 144,22 

134 731 734211115A Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2, PN16 kus 4,000 116,18 464,72 

135 731 734109217 

Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 

16 DN 100 

soub 

or 8,000 1 402,16 11 217,30 

136 731 734152335 

Šoupátko přírubové třmenové DN 100 PN 16 do 
200°C těsnící sedlo mosaz/mosaz 

soub 

or 8,000 6 401,87 51 214,97 

137 767-Z21 

Sestava pozink. konzoly délky 300mm, s objímkou 

DN40, s kotevními šrouby ks 36,000 132,20 4 759,34 

138 767-122 

Sestava pozink. konzoly délky 400mm, s objímkou 

DN100, s kotevními šrouby ks 18,000 368,57 6 634,23 

139 767-123 

Sestava pozink. konzoly délky 400mm, s objímkou 

DN12S, s kotevními šrouby ks 18,000 336,52 6 057,34 

140 767-126 

Sestava pozink. konzoly délky 450mm, s objímkou 

DN125, s kotevními šrouby ks 16,000 400,62 6 409,88 

141 R 767-Z01 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kg 320,000 36,06 11 537,79 

142 731 998733101 

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 6 m t 4,300 460,96 1 982,15 

ET 3 ETAPA - 3 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

32 807,07 ET 3 ETAPA - 3 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 32 807,07 

143 731 733121228 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 108x4,0 m 20,000 753,16 15 063,23 

144 783 783425528 

Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší 

základní antikorozní m 20,000 36,06 721,11 

145 783 783425590 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 100 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 20,000 24,04 480,74 

146 713 713411141 

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 

AI fólií staženými AI páskou 1x m2 20,000 144,22 2 884,45 

Strana 5 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A 23-14-P\D1_06\D1_06_4a1 

Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor Datum: 16.3.2015 

Část: Vytápění Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

147 631 631541200U 

rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólii, 

ti.100 mm m2 20,000 196,30 3 926,OS 

148 R 73410-8NA01 

Kulové kohouty přivařovací DN15, PN 40, včetně 

montáže kus 2,000 661,02 1 322,04 

149 731 733190232 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

89x5,0 do D 133x5,0 m 20,000 8,01 160,25 

150 767-Z22 

Sestava pozink. konzoly délky 400mm, s objímkou 

DN100, s kotevními šrouby ks 8,000 368,57 2 948,55 

151 767-Z25 
Sestava pozink. konzoly délky 450mm, s objímkou 

DN100, s kotevními šrouby ks 8,000 336,52 2 692,15 

152 R 767-Z01 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kg 68,000 36,06 2 451,78 

153 731 998733101 
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 6 m t 0,340 460,96 156,73 

ET 5 ETAPA - 5 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

112 844,23 ET 5 ETAPA - 5 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 112 844,23 

154 713 713410831 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 446,000 32,05 14 294,04 

155 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 440,000 28,04 12 339,03 

156 731 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 6,000 96,15 576,89 

157 731 733193810 
Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 50x50x5 mm kus 150,000 16,02 2 403,71 

158 731 733890801 

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky do 6 m t 5,200 400,62 2 083,21 

159 731 733121228 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 108x4,0 m 65,000 753,16 48 955,49 

160 783 783425528 

Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší 

základní antikorozní m 65,000 36,06 2 343,61 

161 783 783425590 
Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 100 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 65,000 24,04 1 562,41 

162 713 713411141 
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 

AI fólií staženými AI páskou 1x m2 65,000 144,22 9 374,46 

163 631 631541200U 

rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólií, 

ti. 100 mm m2 65,000 196,30 12 759,68 

164 R 73410-8NA01 
Kulové kohouty přivařovací DN15, PN 40, včetně 

montáže kus 2,000 661,02 1 322,04 

165 731 733190232 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

89x5,0 do D 133x5,0 m 65,000 8,01 520,80 

166 767-Z25 
Sestava pozink. konzoly délky 450mm, s objímkou 

DN100, s kotevními šrouby ks 9,000 336,52 3 026,67 

167 R 767-Z01 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kg 24,000 36,06 865,33 

168 731 998733101 
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 6 m t 0,900 460,96 414,87 

ET 6 ETAPA - 6 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

14 991,12 ET 6 ETAPA - 6 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 14 991,12 

169 713 713410831 
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 210,000 32,05 6 730,38 

170 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 210,000 28,04 5 889,08 

171 731 733193810 
Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 50x50x5 mm kus 70,000 16,02 1 121,73 

172 731 733193925 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 89 kus 2,000 144,22 288,44 

Strana 6 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1 _06\D1_06_4a1 

Datum: 16.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

173 731 733890801 

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky do 6 m t 2,400 400,62 961,48 

ET 7 ETAPA - 7 167 366,09 

733a Předizolované potrubí 139 823,61 

174 R 73312-PI91 Montáž předizolovaného potrubí včetně příslušenství m 156,000 224,35 34 997,97 

175 73312-PI09 

Ocelová trubka předizolovaná rovné, izol. třída 1x 

zesílená, 48,3x3,2/125 m 144,000 516,80 74 418,75 

176 73312-PI16 Ohyb 45° 48,3x3,2/125 m 4,000 1 722,66 6 890,63 

177 73312-PI17 Ohyb 90° 48,3x3,2/125 m 2,000 1 722,66 3 445,31 

178 73312-PI22 PE smršťovací objímka komtet 48,3/125 kus 22,000 632,98 13 925,47 

79 73312-PI32 Koncové smršťovací víko 60-24/148-75 kus 2,000 520,80 1 041,61 

180 73312-PI33 

Těsnící kroužek pro potrubí d=125mm, proti 

zamezení pronikáni vlhkosti podél potrubí kus 2,000 148,23 296,46 

181 73312-PI50 Výstražná fólie š.250mm m 150,000 8,01 1 201,85 

182 R 73312-PI92 Doprava na staveniště kus 1,000 3 605,56 3 605,56 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 27 542,49 

183 713 713410831 

Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 140,000 32,05 4 486,92 

184 731 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 140,000 96,15 13 460,76 

185 731 733193820 

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro 

potrubí z L profilu do 80x80x8 mm kus 40,000 20,03 801,24 

186 731 733890801 

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 

m v objektech výšky do 6 m t 3,000 400,62 1 201,85 

187 731 733111117 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 40 m 10,000 292,45 2 924,51 

188 731 733124125B 

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 

přechodů DN 100/40 kus 2,000 160,25 320,49 

189 731 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 196,000 4,81 942,25 

190 783 783425428 

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 

základní antikorozní m 10,000 22,43 224,35 

191 783 783425490 

Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 50 za 

nátěry v kanálech a šachtách m 10,000 16,02 160,25 

192 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 
AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 10,000 52,08 520,80 

193 631 631545740U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólii, 

d/tl 49/40 mm m 10,000 100,15 1 001,54 

194 767-Z21 

Sestava pozink. konzoly délky 300mm, s objímkou 

DN40, s kotevními šrouby ks 4,000 132,20 528,82 

195 R 767-Z01 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kg 16,000 36,06 576,89 

196 731 998733101 

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 6 m t 0,850 460,96 391,82 

Celkem 1 681 644,04 

Strana 7 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET (VÝKAZ) 
Stavba: NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Objekt: Požárně bezpečnostní řešení - objekt podzemní koridor Zpracoval: 

Datum: 10.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

HSV HSV 

PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 

34 922,25 

34 922,25 

1 R PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU KS 4,000 423,05 1 692,21 

2 R PBRIozn 

Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 

požár, kce KS 10,000 8,81 88,14 

3 R PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 20,000 132,20 2 644,08 

PBR100PENA 

požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové 

trubky do DN 50 v 300 ml tubách KS 20,000 260,88 5 217,65 

5 PBR100NÁT 

požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - baleni 

17,5 kg KS 4,000 4 362,73 17450,91 

6 PBR100PHP přenosný hasící přistroj PG6 o obsahu 6 kg KS 1,000 528,82 528,82 

7 PBR100EVAK 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(šipka nad únikové dveře) KS 5,000 121,63 608,14 

8 PBR100EVAK2 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vpravo) KS 20,000 121,63 2 432,55 

9 PBR100EVAK3 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vlevo) KS 20,000 121,63 2 432,55 

10 PBR100ozn 

označení protipožární ucpávky z obou stran požár, 

kce KS 10,000 4,41 44,07 

11 R PBR1EVAK MONTÁŽ PHP KS 1,000 66,10 66,10 

12 R PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 45,000 26,44 1 189,83 

13 R PBR9R1 Revize přenosných hasících přístrojů KS 1,000 26,44 26,44 

14 R PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 500,77 500,77 

PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 

8 778,34 

8 778,34 

15 631 631izol050 

deska tl.30mm z minerální plsti s hustotou větší než 

80 kg/m2 m2 12,000 290,85 3 490,18 

16 713 izoHOO Montáž izolace do prostupu m2 12,000 440,68 5 288,15 

Celkem 43 700,59 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 20.3.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 4 421 193,20 1 772,941 35,804 

1 Zemní práce 2 362 969,31 1 081,057 0,000 

1 001 13090-R01 
Bouráni kc[ v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjaté ho 
mechanizaci m3 106,912 3 605,56 385 477,60 0,000 0,000 

úsek pavilon G, PCHO, úsek k ponechávanému rozvod, kanátu, vč. 
podkladu, desky na stropě, pnzdívek 
(10.4+13,8+1,5)*(2.7+2,5)*2*0,4 106,912 

I 2 001 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 195,287 59,93 11 704,02 0,000 o.oool 

Mezisoučet 

výkopy pro podzemní koridory, vč. prac. prostoru, výkopy po etapách : 

118,924 

hornina tř.3 -15 %, hornina tř.4 -10%, hornina tř.5 - 10 %, hornina tř.6 - 40 
%, 

hornina tř.7 • 25% 

úsek energocentrum-1. dllatace, 

(8,2+16,3+5,2)*{5,6*5,05+4,9*3,8)*0,5 

úsek Idilatace-výměnlk. stanice,vstup do G,vstup do PCHO-2. dilatace: 

11,1*8,8*3,8+6,8'5,8*0,3+4,2*0,8*3,8+4,9*2,7*3,8 

úsek 2.ditatace, napojení na stáv. kanál, odbočka: 

13,6*4,9*3.8+5,4*4,3*3,8+4,2*1,2*3,8 

odpočet-kubatura bouraného stávavíclho kanálu, vč. izol. přízdívek, podkl. 
betonů 

-(10,4+13,8+1,5)*2,7*2,9 

Mezisoučet 

"odpočet-hornina tř. 4,5,6,7:"-1301,912*0,85 

hornina tř.3 -15 %, hornina tř.4 -10%, hornina tř.5 - 10 %, hornina tř.6 - 40 
%, 

hornina tř.7 • 25% 

úsek energocentrum-1. dllatace, 

(8,2+16,3+5,2)*{5,6*5,05+4,9*3,8)*0,5 

úsek Idilatace-výměnlk. stanice,vstup do G,vstup do PCHO-2. dilatace: 

11,1*8,8*3,8+6,8'5,8*0,3+4,2*0,8*3,8+4,9*2,7*3,8 

úsek 2.ditatace, napojení na stáv. kanál, odbočka: 

13,6*4,9*3.8+5,4*4,3*3,8+4,2*1,2*3,8 

odpočet-kubatura bouraného stávavíclho kanálu, vč. izol. přízdívek, podkl. 
betonů 

-(10,4+13,8+1,5)*2,7*2,9 

Mezisoučet 

"odpočet-hornina tř. 4,5,6,7:"-1301,912*0,85 

696,465 

446,058 

360,620 

-201,231 

301,912 

-1 106,625 

3 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení Jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 58.586 13,30 779.22 0,000 0,000 

195,287*0,3 58,586 

I 4 001 131301102 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 130,191 89,26 11 620.54 0,000 o.oool 
hornina tř.3 - 15 %, hornina tř.4 - 10%, hornina tř.5-10 %, hornina tř.6-40 
% .hornina tř 7-25 % 

"celkové množstvl:"1301,912 

"odpočet - hornina tř. 3,5,6,7:"-1301,912*0,9 

301,912 

-1 171,721 

5 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 39.057 23.00 898,13 0,000 0,000 

130,191*0,3 39,057 

6 001 138401101 

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

tř. 5 m3 130,191 817,26 106 399,92 0.000 0,000 

hornina tř.3 - 15 %, hornina tř.4 - 10%, hornina tř.5 -10 %, hornina tř.6 -40 
%,hornina tř. 7-25% 

"celkové množství:"1301,912 

"odpočet - hornina tř. SAĎJ^-ISOI ,912*0,9 

301,912 

-1 171,721 

7 001 138501101 

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

tř.6 m3 520,765 851.31 443 333.86 0,000 0,000 

hornina tř.3 - 15 %, hornina tř.4 -10%, hornina tř.5 - 10 %, hornina tř.6 - 40 
% .hornina tř. 7-25 % 

"celkové množstvl:"1301,912 

"odpočet - hornina tř. 3,4,5,7:"-1301,912*0,6 

301,912 

-781,147 

8 001 138601101 
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 
tř. 7 m3 350,250 1 101.70 385 870.01 0,000 0.000 

hornina tř.3 -15 %, hornina tř.4 - 10%, hornina tř.5 - 10 %, hornina tř.6 - 40 
%, hornina tř. 7-25 % 

138601101 

"celkové množstvl:"1301,912 

"odpočet - hornina tř. 3,4,5,6:"-1301,912*0,75 

dolamování v obj, G: 

2,2*4.0*2,5+2.2*0,3*4,2 

Součet 

301.912 

-976,434 

24,772 

350,250 

9 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 24.1921 109,69 2 653.60 0.000 o.oool 

výkop pro potrubí teplovodu: 

hornina tř.3 - 30 %, hornina tř.4 - 30%. hornina tř.6 - 40 %, 

72,0*0,7*1,6*0.3 24,192 

10 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh § do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 7,258 14,10 102.35 0,000 0.000 
24,192*0,3 7,258 

11|001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 35,7121 212,41 7 585,50 0,000 0,000 

výkop pro potrubi teplovodu: 

hornina tř.3 - 30 %, hornina tř.4 - 30%, hornina tř.6 - 40 %, 

72,0*0.7*1,6*0,3 

výkop pro zákl. patky provizor. horkovodu: 

1,2*1,2*0,8*10 

24,192 

11,520 

12 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 10.714 29.41 315,05 0,000 0,000 

35,712*0,3 10.714 

13 001 138501201 
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 
6 m3 32,256 851.31 27 459.94 0.000 0,000 

výkop pro potrubí teplovodu: 

hornina tř.3 - 30 %, hornina tř.4 - 30%, hornina tř.6 - 40 %, 

72,0*0,7*1,6*0,4 32.256 

14 001 138601201 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 

7 m3 4,800 3 749,78 17 998.95 0,000 0,000 

rýhy pro kanalizaci pod rozvod, kanálem: 

Strana 1 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.3.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 6 g 10 

138601201 

30,0*0,4*0,4 

Součet 

4,800 

4,800 

15 001 151101101 Zřízení přfložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 92,160 53,28 4 910,48 0,077 0,000 

předpoklad 40% 

72,0*1,6*2*0,4 92,160 

16 001 151101111 Odstraněni přlložného paženi a rozepřen! stěn rýh hl do 2 m m2 92,160 11,54 1 063,32 0,000 0,000 

17 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 48,384 45,91 2 221,35 0,000 0,000 

výkop pro teplovod 

horniny tř.3,4 

24,192*2 48.364 

18 001 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 32,256 64,34 2 075,33 0,000 0,000 

výkop pro teplovod 

hornina tř.6 

_138501201 32,256 

| 19|001 1161101102 [Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m |m3 I 78,1151 76,921 6 008,501 o,ooo| 0,0001 

výkop pro koridor: 

horniny tř. 3,4: 

131201102*0,24 46,869 

131301102*0,24 31,246 

I 20}001 |161101152 Isvislě přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m |m3 | 352,002| 107.851 37 962,111 0,000! 0,000 

výkopy pro rozvodný kanál: 

bourané kostrukce: 

_13090_R01 106,912 

vytěžená zemina tř. 5,6,7: 

_138401101*0,24 31,246 

„138501101*0,24 124,984 

_138601101*0,24 84,060 

„138601201 , 4,800 

21 001 162201251 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 24,772 159,85 3 959,72 0,000 0,000 

výkop pro rozvodný kanál-íz objektu G: 

2,2*4,0*2,5+2,2*0,3*4,2 24,772 

22 001 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 673,996 32,37 21 817.19 0,000 0,000 

pro zásypy rozvod, kanálu 

na mezideponii pro zásypy-horniny vhodné pro zásypy: 

_131201102 195,287 

_131301102 130,191 

patky provizor horkovodu: 

11,52 11,520 

Mezisoučet 336,998 

zpět z mezideponie pro zásypy: 

336,998 336,998 

23 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 336,998 9.05 3 051,17 0,000 0.000 

336,998 336,998 

24 R 16510-R01 Příplatek za vytřídění zeminy pro zásypy a násypy m3 336,998 40,06 13 500.74 0,000 0.000 

25 001 167101102 Nakládání výkopku z hornin tf. 1 až 4 přes 100 m3 m3 336,998 35,17 11 853.65 0,000 0,000 

na mezideponii pro zpětné zásypy rozvod, kanáfu, patek:: 

336,998 336.998 

26 001 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 37,056 134,93 4 999,89 0,000 0.000 

teplovod: 

_138501201 

kanalizace: 

138601201 

32,256 

4.800 

27Í001 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 1 108,118 53,76 59 575.64 0,000 0.000 

rozvodný kanál: 

ve výkopišti, pro odvoz-bourané konstrukce, dolamované horniny: 

_13090_R01 

_138401101 

138501101 

138601101 

106,912 

130,191 

520,765 

350,250 

28 001 181951104 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním m2 242,398 6,97 1 689,70 0,000 0.000 

očištění pláně od uvolněných neúnpsných částí: 

plocha podkladního betonu: 

(8,2+16,3+11,4)*3,0 

3,7*7,8+3,72*3,4 

3,0*2,5 

11,6*3.0+2,5*10,5 

5,6*4.4 

107,700 

41,508 

7,500 

61,050 

24,640 

29 001 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 907,152 55,85 50 660,91 0.000 0,000 

podzemní koridor: 

úsek energocentrum-1. dilatace, 

(8,2+16,3+5,2)*(5,5*4,65+4,6*3,8)*0,5 639,367 

úsek 1 .dilatace-strojovna,vstup do G,vstup do PCHO-2. dilatace: 

10,8*8,5*3,8+6,5*5,5*0,3+4,2*0,8*3,8+4,6*2,4*3,8 414,285 

úsek 2.dilatace, napojeni na stáv. kanál, odbočka: 

13,6*4,6*3,8+5,2*4,0*3,6+4,2*1,0*3,8 328,568 

odpočet-kubatura kanálu vč. podkl. betonu, tepel, izolace: 

energocentrum-strojovna 

-(8,2+16,3+5,2+1,0)*2,8*3,3 -283,668 

úsek strojovna-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

-U5,2*2,4*3,3+(3,3*6,5+2,8*2,82+2,3*1,0)*3,3) 

strojovna: 

-5,3*4,1*3,8 -82,574 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

-(13,55*2.8*3,3+2,3*5,26*3,1+2,0*1,0*3,3) -169,306 

teplovod: 

Strana 2 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.3.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

72,0*0,7*(1,6-0,4) 60,480 

patky provizorního horkovodu: 

1,21,2*0,8*10 ( 

30 {583 |583312000 \kamenivo těžené zásypový materiál |i } 1 043,540 1 276,43 \ 288 461,84] 1043,540 \ 0,000 \ 

-doprava kameniva na stavbu 

celkový objem zásypů: 

174101101 907,152 

odpočet-hominy vytěžené vhodné pro zásypy: 

koridor: 

-_131201102 -195,287 

- 131301102 -130,191 

teplovod, patky: 

-_132301201_ -35,712 

-_132301201 -24,192 
Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 

31 001 175101101 m od kraje výkopu m3 18,720 211,21 3 953,77 0,000 0,000 

teplovod: 

72,0*0,7*0,3 15,120 

kanalizace: 

30,0*0,4*0,3 3,600 

32 583 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 f 37.440 276,43 10 349,40 37,440 0.000 
18,72*2 37,440 

33 001 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 5 až 7 m3 1 140,374 110,17 125 634,87 0,000 0,000 

rozvodný kanál: 

vybourané konstrukce: 

_13090_R01 

hornina tř. 5,6,7: 
„138401101 
_138501101 

_138601101 

teplovod: 

hornina tř.6: 

138501201 

106,912 

130,191 

520,765 

350,250 

32,256 

34 001 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skiádkovně) t 2 695.988 100,15 270 015,16 0,000 0.000 

_138401101*2,4 

_138501101*2,6 

138601101*2,7 

312,458 

1 353,989 

945,675 

83,866 

Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

35 013 997013802 (skládkovné) t 256.589 144,22 37 005,88 0,000 0.000 

_13090_R01*2,4 256,589 

2 Zakládáni 190130,40 172,922 0.000 
36|011 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 m3 59.137 2 531,10 149 681,83 145,080 0.000 

beton XC1 

od energocentra: 

energocentrum-1 .dilatace: 

{8,2+16,3+5,2)*2,6*0,3 

úsek Idllatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

(6,2*2,6+0,5*0,5*0,5+3,6*7,2-1,8*1,2+2,63*2,4)*0,3 

v pavilonu G: 

2,1*2,0*0,3 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,46*2,6+2,1 *7,86+0,5*0,5*0,5+1,8*1,2)*0,3 

výměník, stanice: 

5,2*4,0*0,3 

23,166 

13,895 

1,260 

14,576 

6.240 

37 011 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 3.810 346,13 1 318,77 0,004 0.000 
bedněni boků základové desky zahrnuto v bedněni stěn. 

dilatační spáry: 

3,2*0,3*2 

pracovní spára: 

6,3*0,3 

1,920 

1.890 

38 011 273351216 Odstranění bedněni stěn základových desek m2 3.810 173,07 659,38 0,000 0.000 
39 211 275311125 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 11.923 2 390,49 28 501,77 27,809 0.000 

provizorní přeloženi horkovodu 

1,2*1,2*0,8*1,035*10 _ 11,923 

| 401211 Í275354111 (Bednění základových patek - zřízení |m2 j 19,2001 346,13 { 6 645,77| 0,0281 o.oool 
horní část patek: 

1,2*4*0,4*10 19,200 

I 41|211 1275354211 {Bedněni základových patek - odstraněni Im2 | 19.200Í 173,07| 3 322,881 0,0011 o.oool 

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 338 957,06 314,663 0,000 
I 42|011 1311321411 | Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže |m3 | 106,9401 2 338,571 250 086,251 262,3551 o.oool 

beton XC1 

od energocentra: 

energocentrum-strojovna, vstupy do chirurg, pavilonu: 

(7,7+16,3+6,7+8,2+16,3+12,3)*0,3*2,3 46,575 

úsek vstupy do objektů: pavilon G, chirurg, pavilon: 

(0,9+1,9+2,25+4,35+2,05+1,25+1,2)*0,3*2,3 9,591 

v pavilonu G: 

2,2*2*0,3*3,9+1,5*0,3*2,1+2,1*0,3*1,5 7,038 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,75+5,26+1,5+8,95+11,8+0,5+1,0)*0,3*2,3+1,8*2,2*0,3 29,312 

Strana 3 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Objednatel. Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.3.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

výměník, stanice: 

{5,2+3,4)*2*0,3*2,6 

"pokiop:"<i,6+o,8)*2*o,3*o,7 

1311351105 [Zřízen{oboustranného bednění zdí nosných T5~T 

13,416 

1,008 

431011 775,4011 

od energocentra: 

vnější plochy vč. bedněni bočních ploch základové a stopni desky: 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

vnější plochy: 

(7,7+16,3+6,7+8,2+16,3+12,0)*2,9 

vnitřní plochy: 

(7,8+16,3+6,7+8,1+16,3+12,5)*2,3 

úsek vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

vnější plochy: 

(0,8+1,9+1,2+1,2+1,75+4,05+2,3)*2,9 

vnitřní plochy: 

(1,9+1;15+1,5+1,2+2,1+4,3+2,2)*2,3 

v pavilonu G: 

vnitřní plochy: 

2,2*2*3,9+1,5*2,1+2,1*{1,5+1,2) 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

vnější plochy: 

(11,76+1,2+11,45+5,26+2,1+8,95+0,15*2)*2,9+1,2*2,2 

vnitřní plochy: 

(12,05+5,26+1,5+8,65+0,95+0,75+11,8}*2,3 

výměník, stanice: 

vnější plochy: 

(5,2+4,0)*2*3,2 

vnitřní plochy: 

(4,6+3,4)*2*2,6 

"poklop:"1,4*4*0,7+0,8*4*1,0 

dilatační spáry: 

0,3*2,3*2*2 

pracovní spára: 

0,3*2,3*2 

194,880 

155,710 

38,280 

33,005 

121,598 

94,208 

41,600 

7,120 

2,760 

1,380 

44 011 311351106 Odstraněni oboustranného bedněni zdi nosných m2 775,401 206,60 160 196.74 0,000 0,000 

45 011 311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 t 26,380 20 022,87 528 203.44 27,668 0,000 

výztuž pro celou konstrukci podzemního koridoru, tj.: 

-výztuž základové desky, 

-výztuž svislých zd! 

-výztuž stropní desky 

26,38 

| 46j011 |31227-R01 |Zdivo výplňové z cihel betonových dl 250 mm na MC 10 I"13 I 4 627.441 4.5531 2.0131 9 717.641 

provizorní přezděnf rozvodného kanálu: 

2,0*0,25*2,3+1,5*0,25*2,3 

47 011 317121103 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 3750 mm kus 60,000 154,46 9 267,51 0.688 0,000 

montážní otvory ve stropech: 

"nový kar»ál:"20*2 

"původní kanál:"20*1 

40,000 

20,000 

48 593 59321-R02 překlad železobetonový RZP 239x14x21,5 cm kus 60,000 827.28 49 636,54 10,020 0,000 

49 011 311113132 
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu tr. C 16/20 m2 19,925 574,93 11 455,45 8,534 0.000 
objekt energocentra-lzolačnl prizdívka:: 

2,2*4,25+1,5*2,25 

u stávajícího kanálu: 

(2,2+0,5*2)*2,25 

12,725 

7,200 

4 Vodorovné konstrukce 222 683,51 132,882 0,000 
50 011 411321414 (stropy deskové zeŽB tř. C 25/30 m3 53,746 2 574,37 138 362.071 131,862 0,000 

od energocentra: 

energocentrum-1 .dilatace: 

(8,2+16,3+5,2)*2,6*0,3-3,0*2,4*0,3 

úsek Idilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

{6,2*2,6+0,5*0,5*0,5+3,6*7,2-1,8*1,2+2,63*2,4)*0,3 

v pavilonu G: 

2,1*0,3*0,3 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,46*2,6+2,1*7,86+0,5*0,5*0,5+1,8*1,2)*0,3-3,0*2,4*0,3 

výměník, stanice: 

5,2*4,0*0,3 

I 51 j011 [411351101 Izřízení bedněni stropů deskových }m2 | 

21,006 

13,895 

0,189 

12,416 

6,240 

361,26 j 140,855| 50 887,681 " 

spodní plocha stropní desky: 

od energocentra: 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

(8,2-3,0+16,3+11,5)*2,0 

úsek vstupy do objektu pavilon G, chirurg, pavilon: 

3,0*5,7+1,5*1,5+2,0*2,4 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(12,05-3.0)*2,0+1,5*7,8+1,2*1,0 

výměník, stanice: 

4,6*3,4 

dilatační spáry: 

2,6*0,3*2 

pracovní spára: 

8,35*0,3 

66,000 

24,150 

31,000 

15,640 

1,560 

2,505 

Strana 4 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 20.3.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 5 6 7 8 9 10 

52 011 411351102 Odstraněni bedněni stropů deskových m2 140,855 180.64 25 443,84 0,000 0,000 

53 011 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 12 kPa m2 136,790 38,94 5 326,61 0,717 0.000 

spodnf plocha stropní desky: 

od energocentra: 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

(8,2-3,0+16,3+11,5)*2,0 

úsek vstupy do objektů: pavilon G, chirurg, pavilon: 

3,0*5,7+1,5*1,5+2,0*2,4 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(12,05-3,0)*2,0+1,5*7,0+1,2*1,0 

výměník, stanice: 

4,6*3,4 

66,000 

24,150 

31,000 

15,640 

54 011 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 136,790 19.47 2663,30 0,000 0,000 

45 Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 4 346,17 11,798 0,000 

55 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 6.240 696,50 4 346,17 11,798 0,000 

teplovod: 

72,0*0,7*0,1 

kanalizace: 

30,0*0,4*0,1 

5,040 

1,200 

6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 063,08 59,315 0,000 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 71 611,48 59,260 0,000 
56 011 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tf. C 25/30 m3 1.836 2 009.41 5 304,96 4.504 0,000 

nadbetonávka na prefa překlady: 

3.0*2,4*0,085*3 1,836 

57 011 631311123 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15 m3 24,1101 2489,51 60 022,18 54,400 0,000 

podkladní deska pod kanál: 

od energocentra: 

energocentaim-vstupy do objektů 

(8,2+16,3+11,4)*3,0*0,1 

ůsek-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

(3,7*7,8-1,3*1,0+3,72*3,4)*0,1 

v pavilonu G: 

3,0*2,5*0,1 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,6*3,0+2,S*10,5)*0,1 

výměník, stanice: 

5,6*4,4*0,1 

10,770 

4,021 

0,750 

6,105 

2.464 

58|011 631351101 Zřízen! bednění rýh a hran v podlahách m2 26.306 209.401 5 500,37! 0,356 | 0.000 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

(7,7+16,3+6.5+8,2+16,3+111,8)*0,1 

úsek vstupy do objektů: paviion G, chirurg, pavilon: 

(0,6+1,9+1,2+1,2+1,75+4,05+2,1 )*0,1 

v pavilonu G: 

(3.5+2,5*2)*0,1 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,05+1,2+11,45+5,26+2,5+10,5+0,15*2)*0,1 

výměník, stanice: 

(5,6+4,4)*2*0,1 

dilatační spáry: 

3,0*0,1*2 

pracovní spára: 

6,7*0,1 

16,680 

1,280 

0,850 

4,226 

2,000 

0,600 

0.670 

591011 (631351102 {odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 26.306 29.50 775,96 0,000 0,000 

62 Úprava povrchů vnější 2 451,60 0,054 0,000 

60 012 624631222 
Tmelení silikonovým tmelem spar prefabrikovaných dílců š do 20 mm 
včetně penetrace m 151,100 16,23 2 451,60 0,054 0.000 

dilatační a pracovní spáry: 

(2,0+2,3)*2*5+(1,5+2,3)*2*1+(1,2+2,3)*2*1+(5,8+2,3)*2*1 73,800 

(2,6+2l9*2)*5+(2,1+2,9*2)*1+(1,8+2,9*2)*1+(1,8+2,9*2)*1+(6,4+2,9*2)*1 77,300 

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 226 043,67 0,304 35,804 

94 Lešení a stavební výtahy 19 414,98 0,168 0,000 

61 003 949101111 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeftovou podlahou v do 
1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 1 292,336 15.02 19 414,98 0,168 0,000 

v objektu: 

pro bedněni, povrchové úpravy, montáž instalaci: 

95 

od energocentra: 

(8,2+16,3+5,2)*2,6*4 

(6,2*2,6+0,5*0,5*0,5+3,6*7,2-1,8*1,2+2,63*2,4)*4 

2,1*1,5*4 

(11,46*2,6+2,1*7,86+0,5*0,5*0,5+1,8*1,2)*4 

5,2*4.0*4 

vně objektu- pro bednění, betonáž, hydroizolaci, tepelnou izolaci: 

(7,8+16,3+6,6+3,7+4,5+8,2+16,3+12,0+1,8)*1,0*4 

(5,3+11,45+5,26+4,1+8,95+2,0+11,75+1,0)*1,0*4 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb 

300,000 

185,260 

12,600 

194,348 

83,200 

308,800 

199,240 

6 736,90 0,017 0,000 

Strana 5 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 20.3.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 5 6 7 8 9 10 

62 011 952901411 
Vyčištěni ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce 
podlaží m2 203,074 14,45 2 933.93 0,000 0,000 
(8,2+16,3+5,2)*2,6 

6,2*2,6+0,5*0,5*0,5+3,6*7,2-1,8*1,2+2,63*2,4 

2,1*1,5 

11,46*2,6+2,1*7,86+0,5*0,5*0,5+1,8*1,2 

5,2*4,0 

3,5*2,0 

77,220 

46,317 

3,150 

48,587 

20,800 

7,000 

63 011 953312122 
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek 
tl 20 mm m2 27,760 136,99 3 802.96 0,017 0,000 

(2,6+2,3)*2*0,3*4+{2,1+2,3)*2*0,3*1+(1,8+2,3)*2*1+(6,3+2,3}*2*0,3 27,760 

96 Bouráni konstrukcí 95 351,05 0,119 35,804 
64 013 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 11,923 921,42 10 986.10 0,000 23,8461 

základy nosné konstrukce provizorního horkovodu: 

1,2*1,2*0,8*1,035*10 11,923 

65 013 962032254 Bouráni zdiva z tvárnic cementových na jakoukoli maltu přes 1 m3 m3 2,013 334,96 674,28 0,000 4,026 

provizorní přepážky v rozvod, kanálech: 

2,0*0,25*2,3+1,5*0,25*2,3 2.013 

66 013 965042141 
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,780 1 104,25 861,31 0,000 

1 
1.716! 

stávající koridor-mazanina na stropě 

3.0*2,6*0,1 0,780 

67|013 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 2,340 1 179,88 2 760,92Í 0,000 5,616| 

stávající koridor-část stropu: 

3,0*2.6*0,3 2,340 

68 005 977211113 Řezání ŽB kel hl do 420 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 18,400 1 457,85 26 824.46 0,004 0,000 

odříznuti ponechávaného koridoru: 

(2,6+2,3)*2 

odříznuti části stropu ponechávaného koridoru: 

2,6+3,0*2 

9,800 

8,600 

69 013 975063131 
Podchycení schodů a podest oboustranně podepřených rovných v do 3,5 m 
pro zatíženi do 800 kg/m2 m2 6,000 391,42 2 348,49 0,115 0,000 

plošné podchycení bouraného stropu ponechávanéhokoridoru: 

3,0*2,0 6,000 

70 006 981332111 Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod. t 0,600 1 727,87 1 036,72 0,000 0,600 

nosná konstrukce pro provizorní horkovod: 

0,06*10 0,600 

71 013 997013117 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s 
použitím mechanizace t 35,804 96,15 3 442.49 0,000 0,000 

72 013 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 35,804 44,07 1 577.81 0,000 0,000 

73 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 322,236 5,61 1 807,31 0,000 0,000 

74 013 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 35,804 1 201,85 43 031,15 0,000 0,000 

99 Přesuny hmot a suti 106 540,74 0,000 0,000 
75 011 998012021 |p?esur\ hmot pro budovy monolitické v do 6 m < 1 772.941 60,091 106 540.74 0.000 0,000' 

PSV Práce a dodávky PSV 1 684 192,00 9,554 0,000 

711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 827 841,65 3,166 0,000 

76 711 711411001 
Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem 
penetračním m2 438,302 4,26 1 865,66 0,000 0,000 

podkladní beton: 

energocentrum-vstupy do objektů 

(8,2+16,3+11,4)*3,0 

ůsek-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

(3,7*7,e-1,3*1,0+3,72*3,4) 

v pavilonu G: 

2,5*2,4 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11.6*3,0+2,5*9,2) 

strojovna: 

5,6*4,4 

stropní deska vrchem: 

energocentrum-1.dilatace: 

(8,2+16,3+5,2)*2.6 

úsek l.dilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

6,2*2,6+0,5*0,5*0.5+3,6*7,2-1,8*1,2+2,63*2,4 

v pavilonu G: 

2,1*0,3 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

11,46*2,6+2,1*7,86+0,5*0,5*0,5+1,8*1,2 

stávající kanál: 

3,5*2,4 

výměník, stanice 

5,2*4.0 

107,700 

40,208 

6,000 

57,800 

24,640 

77,220 

46.317 

0,630 

48,587 

8,400 

20.800 

77 711 711412001 
Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem 
penetračnfm m2 464,283 6,81 3 162.00 0,000 0,000 

Stěny-vnějžl plochy: 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

(7,7+16,3+6,7+8,2+16,3+12,0)*2,9 194,880 

úsek vstupy do objektů: pavilon G, chirurg, pavilon: 

Strana 6 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.3.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvi celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 

(0,8+1,9+1,2+1,2+1.75+4,05+2,3+0,3*2)*2,9 

v pavilonu G: 

2,5*2*3,9+2,1*2,1+2,1*1,2 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,76+1,2+11,45+5,26+2,1+9,5+0,3*2)*2,9+2,1*2,2 

stávající kanál: 

3,5*0,4*2 

výměník, stanice: 

(5,2+3,7)*2*3,2+(5l2+3,7)*0,3+10,0 

40,020 

26,430 

126,043 

2,800 

69,630 

4,480 

78 m 111631500 lak asfaltový ALP/9 ba/ 9 kg < 0,294 44 268,26 13014.87 0,294 0,000 

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

438,302*0,0003+464,283*0,00035 0,294 

79 711 711441559 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 856,599 63,85 54 692.52 0,343 0.000 

včetně zaizolovánl prostupů hydroizolaci 

Podrobný popis viz PD - skladba W13 

podkladní beton: 

energocentrum-vstupy do objektů 

(8,2+16,3+11,4)*3,0*2 

ůsek-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

{3,7*7,8-1,3*1,0+3,72*3,4)*2 

v pavilonu G: 

2,5*2,4*2 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,6*3,0+2,5*9,2)*2 

stávající kanál: 

3,5*2,4 

výměnlkstanice 

5,6*4,4*2 

stropní deska vrchem: 

energocentrum-1 .dilatace: 

(8,2+16,3+5,2)*2,6*2 

úsek Idilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

6,2*2,6+0,5*0,5*0,5+3,6*7,2-1,8*1,2+2,63*2,4*2 

v pavilonu G: 

2,1*0,3*2 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(11,46*2,6+2,1*7,86+0,5*0,5*0,5+1,8*1,2}*2 

3,5*2,4 

výměník stanice: 

215,400 

80,416 

12,000 

115,600 

8,400 

49,280 

154,440 

52,629 

1,260 

97,174 

8,400 

80 711 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodé svislé přitavením pásu NAIP m2 897,936 72,36 64 976,07 0,359 0,000 

Stěny-vnějšl plochy: 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

(7,7+16,3+6,7+8,2+16,3+12,0)*2,9*2 389,760 

úsek vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

(0,8+1,9+1,2+1,2+1.75+4,05+2,3+0,3*2)*2,9*2 80,040 

v pavilonu G: 

2,5*2*3,9+2,1*2,1+2,1*1,2*2 28,950 

feek ke stávajícímu kanálu: 

(11,76+1,2+11,45+5,26+2,1+9,5+0,3*2)*2,9*2+2,1*2,2 247,466 

stávající koridor-strop; 

3,5*0,5*2 3,500 

výměnlkstanice: 

(5,2+3,7)*2*3,2*2+{5,2+3,7}*0,3*2+10,0*2 139,260 

"poklop:"1,6*4*0,7*2 8,960 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 

81 628 62852-R01 vy2tužený skelnou tkaninou, tl. 4 mm, spodní m2 1 031.306 117,48 121 159.02 0.000 0.000 

Podrodbný popis viz PD-skladba W13 

856,599*0.5*1,15+897,936*0,5*1,2 1 031,306 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 

82 628 62852-R02 vyztužený polyesterovou vložkou, tl. 4 mm, s minerálním posypem, vrchní m2 1 031,306 120,89 124 670.87 0.000 0.000 

Podrodbý popis viz PD-skladba W13 

856,599*0,5*1,15+897,936*0.5*1,2 1 031,306 

Natavení a upravení průběžného trojhranného těsnicího profilu v koutech a 

83 R 711140-R1 rozích pro plynulý přechod vodorovné a svislé hydroizolace - D+M m 154,020 102,16 15 734.30 0,000 0.000 

na podkl. betonu-styk se svislou stěnou: 

0,8+1,9+1,2+1,2+1,75+4,05+2,3 13,200 

2,2*2+2,1*2 8,600 

11,76+1,2+11,45+5,26+2,1+8,95+0,15*2 41,020 

(5,2+4,0)*2 18,400 

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr 

84 711 711111053 krystalickou hydroizolaci m2 347,106 68,11 23 639,66 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladba W13 

vnitřní plochy-podlaha: 

energocentrum-1.dilatace: 

(8,2+16,3+5,2)*2,0 59,400 

úsek Idilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

Strana 7 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.3.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6,2*2,0+0,5*0,5*0,5+3,0*7,2-1,8*1,2+2,03*2,4 36,837 

v pavilonu G: 

I,5*1,8 2,700 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

II,46*2,0+1,5*7,56+0,5*0,5*0,5+1,2*1,2+1,5*2,1 38,975 

výměník, stanice: 

4,6*3,4 15,640 

vnější plochy-stropní deska: 

energocentrum-1 .dilatace: 

(8,2+16,3+5,2)*2,6 77,220 

úsek Idilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

6,2*2,6+0,5*0,5*0,5+3,6*7,2-1,8*1,2+2,63*2,4 46,317 

v pavilonu G: 

2,1*0,3 0,630 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

11,46*2,6+2,1*7,86+0,5*0.5*0,5+1,8*1,2 48,587 

výměník, stanice: 

5,2*4,0 20,800 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr 

85 711 711112053 krystalickou hydroizolaci m2 818,176 68,11 55 721,89 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladba W13 

vnitřní plochy: 

energocentrum-výměnlk. stanice,vstupy do chirurg, pavilonu: 

vnitřní plochy: 

(7,8+16,3+11,2+0,75+3,3+8,1+16,3+12,5)*2,3 

úsek vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

(1,9+1,15+1,5+1,2+2,1 +4,3+2,2)*2,3 

v pavilonu G: 

2,2*2*3,9+1,5*2,1+2,1*(1,5+1,2) 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

(12,05+5,26+1,5+8,65+0,95+0,75+11,8)*2,3 

výměník, stanice: 

(4,6+3,4)*2*2,6 

vnější plochy: 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

(7,7+16,3+6,7+8,2+16,3+12,0)*2,9 

úsek vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

(0,8+1,9+1,2+1,2+1,75+4,05+2,3+0,3*2)*2,9 

v pavilonu G: 

2,5*2*3,9+2,1*2,1+2,1*1,2 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

{11,76+1,2+11,45+5,26+2,1+8,95+0,3*2)*2,9+1,5*2,2 

výměník, stanice: 

175,375 

33,005 

25,980 

94,208 

41,600 

194,880 

40,020 

26,430 

123,128 

63,550 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti podhledu stropu za studena 2x nátěr 

86 711 71111-R01 krystalickou hydroizolaci m2 156,772 68,11 10 676,96 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladba W13 

vnitřní plochy-strop spodem 

energocentrum-1 .dilatace: 

(8,2+16,3+5,2}*2,0 59,400 

úsek 1-dilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

6,2*2,0+0,5*0,5*0,5+3,0*7,5-1,5*0.9+2,03*2,4 38,547 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

11,76*2,0+1,5*7,56+0,5*0,5*0,5+1,2*1,0 36,185 

stávající kanál: 

3,5*2,0 7,000 

výměník, stanice: 

4,6*3,4 15,640 

st 245 24551-R07 Krystalická hydrolzolace 2 169,639 144,72 314 025.96 2,170 0,000 
Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5kg/m2 

(347,106+818,176+149,772)*1,5*1,1 2 169,839 

88 711 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 6 m % 3,050 8 033,40 24 501,86 0.000 0.000 

713 Izolace tepelné 583 012,41 6,388 0,000 

89 713 713131141 

Montáž izolace tepelné stěn a zákfadů lepením celoplošně rohoží, pásů, 

dílců desek m2 668,472 84,72 56 633.66 4,011 0,000 

Podrobný popis viz PD- skladba W13 

strop: 

energocentrum-1.dilatace: 

(8,2+16,3+5,2)*2,8 83,160 

úsek l.dilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

6,2*2,8+0,5*0,5*0,5+3,8*7,2-1,6*1,0+2,83*2,6 50,603 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

11,46*2,8+2,3*7,96+0,5*0,5*0,5+2,0*1,4 53,321 

3,5*2,6 9,100 

výměník, stanice: 

5,4*4,2+1,9*4*0,7 28,000 

Mezisoučet 224,184 

stěny: 

energocentrum-strojovna,vstupy do chirurg, pavilonu: 

(7.7+16,3+6,7+8,2+16,3+12,0)*2,9 194,880 

úsek vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

(0,8+1,9+1,2+1,2+1,75+4,05+2,3+0,3*2)*2,9 40,020 

v pavilonu G: 

Strana 8 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.3.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

6. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2,5*2*3,9+2,1*2,1+2,1*1,2 26,430 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

{11,76+1,2+11,45+5,26+2,1+8.95+0,3*2)*2,9 119,828 

stávajíc! kanál-boky stropu: 

3,5*0.5*2 3,500 

výměník, stanice: 

(5,2+3,7)'2*3,2+(5,2+3,7)*0,3 59,630 

Mezisoučet _ 444,288 

deska z extrudovaného polystyrenu XPS 3035 CS s po/odrážkou, tl.100 

90 263 28376-R01 mm m2 466.502 259,29 120 958.29 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

stěny. 

444,288 444,268 

91 634 63482-R02 sklo izolační pěnové FOAMGLAS tl. 100 mm m2 235,393 167B.59 395 127.95 2,377 0,000 

Podrobný popis viz PD 

strop 

224.184 224.184 

92I713 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1.770 5814,98 10 292.52 0,000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 217 534,55 0,000 0,000 
93 R Poli ZÁMEČNICKÉ o.ooo 0,000 0,000 

94 767 76701-R01 

Ozn. Z1 - Ocelové dveře jednokřídlé polodrážkové 900/1970 mm ptné, 
otočné, Požární, D+M kus 1.000 8 627,70 8 627.70 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požárnf odolnost EW 30 DP1+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

1 1,000 
Ozn. Z2 - Ocelová lisovaná dvourámová polodrážková montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.150mm, 

95 767 76701-R02 D+M kus 1.000 4 877.12 4 877,12 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP1 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsu 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

1 1,000 

96 R 76701-R03 

Ozn. Z3 - Vodotěsný litinový poklop 800/800 mm, elastomerové plynotěsné 
a vodotěsné těsněni, D+M kus 1,000 12 329.01 12 329,01 O.OOO 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

1 1,000 

97 R 76701-R04 Ozn. Z4 - Vnitřní ocelový žebřík dl.3400mm, š.450mm, žárový pozink, D+M kus 2,000 6 469,98 12 939.95 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-vč.kotvenl a kotvícího materiálu 

2 2,000 
Ozn. Z5 - Prostupová trubka pro výstup kabelů z kanálu, vnitřní rozměr DN 

98 R 76701-R04 200 mm, dl. 1,0 m, plast., alternativa ocel, D+M kus 3.000 2181,72 6 545.17 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-zatěsněnl dle technolog, pravidel 

3 3,000 
Ozn. Z6 - Prostupová trubka pro výstup kabelů z kanálu, vnitřní rozměr DN 

99 R 76701-R04 100 mm, dl. 1,0 m, plast., alternativa ocel, D+M kus 5.000 1 947,00 9 735,01 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-zatěsněnl dle technolog, pravidel 

5 5,000 

Ozn. Z7 - Prostupová trubka pro prostup plynového potrubí stropem kanálu 
ocelová trubka 80x3, dl. 4600 mm z kanálu, vnitřní rozměr DN 100 mm, dl. 

100 R 76701-R04 1,0 m, plast., alternativa ocel, D+M kus 1.000 594,92 594.92 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-zatěsněnl dle technolog, pravidel 

1 1,000 
Ozn. Z8 - Ochrana potrubí horkovodu v podzemním kanálu - konstrukcez 

101 R 76701-R04 rýhovaného plechu, L profilů, D+M kus 2,000 9 364,44 18 728,88 0,000 O.OOO 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-hmotnost 200,0 kg 

-povrchová úprava nátěr 

2 2,000 

Ozn. Z9 - Vnitřní ocelové schodiště mezi starým a novým podzemním 

102 R 76701-R04 kanálem, D+M kus 1.000 39 330,65 39 330.65 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-provedeno z profilů UPE 

-pochůzí plochy pororošt 

-trubkové zábradlí 

-žárově zinkováno 

Strana 9 z 10 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Podzemní koridor 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 20.3.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1,000 

103 R 76701-R 04 
Ozn. Z10-Vyrovnávací vnitřní ocelové schody mezi koridorem a 
výměníkovou stanicí, D+M kus 1,000 11 918,38 11 918,38 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-provedeno z profilů L 

-pochúzí plocha plech 

-žárově zinkováno 

1 1,000 

104 R 76701-R04 Ozn. Z11 - Nosná konstrukce pro provizorní přeloženi horkovodu, D+M kus 10,000 3 575,51 35 755,13 0,000 0,000 

Podrobný popis Viz PD - výrobky zámečnické 

-provedeno z profilů I 

-pochůzi plocha plech 

-zabetonováno do základů 

10 10,000 

105 R Pol4 OSTATNÍ 0,000 0.000 0,000 

106 R 76704-R05 
Ozn.01 - Speciální pásy do pracovních, dilatačních spár a jiných 
komnstrukčnlch spár tl. spáry 20 mm, D+M m 60,000 594,92 35 695.04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

60,0 60,000 
s 

107 R 76704-R06 

Ozn.02 - Devitiotvorový multikanál pro napojení elektrických rozvodů mezi 
podzemním kanálem a PCO, velikost 385/385/1118 mm D+M m 10,500 1 672,38 17 559,98 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

10,5 10,500 

108 767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,350 2 146,37 2 897,60 0,000 0,000 

777 Podlahy lité 55 803,40 0,000 0,000 

109 777 777620-R3 

Nátěry epoxidové podlah betonových protiskluzné vč. penetrace -
dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice, s uzavíracím 
proliskluzným nátěrem, D+M m2 153,552 282,03 43 307.02 0,000 0,000 

energocentrum-1.dilatace: 

(8,2+16,3+5,2)*2,0 

úsek Idilatace-vstupy do objektů pavilon G, chirurg, pavilon: 

6,2*2,0+0,5*0,5*0,5+3,0*7,2-1,8*1,2+2,03*2,4 

v pavilonu G: 

I,5*1,8 

úsek ke stávajícímu kanálu: 

II,46*2,0+1,5*7,56+0,5*0,5*0,5+1,2*1,2+1,5*2,1 

výměník, stanice: 

4,6*3,4 

59,400 

36,837 

2,700 

38,975 

15,640 

110 011 633811111 Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - strženi šlemu m2 153,552 79,32 12180,10 0,000 0,000 

navíc: 

zarovnáni povrchu po provedení prací, před nátěrem: 

153,552 153,552 

111 777 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 0,570 554,87 I 316,28 0,000 0,000 

Celkem 6105 385,20 1 782,496 35,804-

Strana 10 z 10 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.05 Spojovací koridor 
D1.05.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Slepý rozpočet 

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů: 

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH 
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele 
3. Výrobková základna je referenční dle systému zpracovatele PD 
4. Pro kabel na střechu je uvažován průchod VZT 

Základní rozpočtové náklady 

A. Dodávky dle specifikací 
B. Doprava dodávek (5 %) 

C. Montáž 11 326,51 
D. Demontáž 
E. Materiál nosný délkový 4 080,56 
F. Materiál nosný kusový 4 059,17 
G. Materiál nosný kusový - svítidla 31 173,02 
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E) 

J. Součet materiál nosný (E+F+G+H+I) 
K. Materiál podružný (3 % z J) 
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K) 
M. PPV (6 % z L) 

N. Zemní práce 
0. Nátěry 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem 
P. Práce účtované hodinovou sazbou 

nezměřitelné montážní práce 2 h 254,64 509,29 
dozor 1 h 254,64 254,64 
koordinace s ostatními profesemi 1 h 254,64 254,64 
součet položky 1 018,57 

R. Celkem základní rozpočtové náklady 51 657,83 

S. Revize 1 h 254,64 254,64 
T. Úřední projednáni projektu na TICR dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 1 ks 8 488,09 8 488,09 

součet skupiny 8 742,73 

60 400,56 

V Brně 27.3.2015 

1 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl .05 Spojovací koridor 
D1.05.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Materiál nosný kusový 

Spínače osvětlení jsou v provedení 10AX 

Spinac 6 zapuštěny 8 ks 113,23 905,85 
Krabice přístrojová 8 ks 4,24 33,95 
Krabice rozvodna 20 ks 25,46 509,29 
Trasa "V" na příchytkách kabely lx b2( kompletní 50 m 46,68 2 334,22 
Kabelový úchyt vc. hmozd. 8x kabel 3x plastový 50 ks 5,52 275,86 

Celkem materiál nosný kusový 4 059,17 

Materiál nosný délkový 

Výměry kabelů a vodičů jsou vypočteny podle tabulky obvodů 
U kabelů do průřezu 6 je přidáno cca 30%, nad 6 je přidáno cca 10% 

Kabel CYKY 3x1,5 
Kabel 1 -CXKH-V, P60-R 3x1,5 

Celkem materiál nosný délkový 

B2 sl dO 
210 m 

100 m 
7,08 

25,94 
1 486,60 
2 593,96 

4 080,56 

Svítidla 
včetně svételných zdrojů 

Popis svítidel viz výkres Půdorys umělé osvětlení 

vestavné LED A2 15W 
vestavné LED N3 nouzové 
nouzové svítidlo zapojeno v systému centrálního nouzového osvětleni 
v objektu PCHO 

Recyklace svítidel 

11 ks 2 599,82 28 598,07 
2 ks 1 148,44 2 296,88 

39 ks 7.13 278,07 

Svítidla celkem 31 173,02 

2 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.05 Spojovací koridor 
D1.05.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem Položka 
RTS 

Montáž a demontáž 

Spínač 6 zapuštěny mo 8 ks 39,05 312,36 210110045 
Krabice P mo 8 ks 29,71 237,67 210010301 

Krabice R mo 20 ks 42,44 848,81 210010321 
Kabel CYKY 3x1,5 mo 210 m 13,58 2 852,00 210810045 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x1,5 mo 100 m 15,28 1 527,86 210810045 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x1,5 mo 80 m 15,28 1 222,28 210810049 
Ukončení kabelu SZ do 5x4 mo 6 ks 13,58 81,49 210100258 
Svítidlo vestavné LED, zářivkové mo 11 ks 212,20 2 334,22 210201043 
Svítidlo s kompaktním zdrojem mo 7 ks 212,20 1 485,42 210203101 
Svítidlo nouzové orientační mo 2 ks 212,20 424,40 210200107 

Celkem montáž 11 326,51 

3 



SLEPÝ ROZPOČET (VÝKAZ) 
Stavba: NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Objekt: Požárně bezpečnostní řešení - objekt spojovací koridor Zpracoval: 

Datum: 10.3.2015 

č. Zkrácený popis č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

HSV HSV 

PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 

7 380,66 

7 380,66 

1 R PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU KS 1,000 423,05 423,05 

2 R PBRIozn 

Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 

požár, kce KS 2,000 8,81 17,63 

3 R PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 3,000 132,20 396,61 

4 PBR100PENA 

požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové 

trubky do DN 50 v 300 ml tubách KS 3,000 260,88 782,65 

5 PBR100NÁT 

požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 

17,5 kg KS 1,000 4 362,73 4 362,73 

6 PBR100EVAK 

označeni únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(šipka nad únikové dveře) KS 2,000 121,63 243,26 

7 PBR100EVAK2 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vpravo) KS 2,000 121,63 243,26 

8 PBR100EVAK3 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vlevo) KS 2,000 121,63 243,26 

9 PBR100ozn 

označení protipožární ucpávky z obou stran požár, 

kce KS 2,000 4,41 8,81 

10 R PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 6,000 26,44 158,64 

11 R PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 500,77 500,77 

PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 

2 194,58 

2 194,58 

12 631 631izol050 

deska tl.30mm z minerální plsti s hustotou větší než 

80 kg/m2 m2 3,000 290,85 872,55 

13 713 izoHOO Montáž izolace do prostupu m2 3,000 440,68 1 322,04 

Celkem 9 575,24 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Spojovací koridor 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 138 314,36 23,554 0,000 

4 Vodorovné konstrukce 19 465,95 12,259 0,000 
I 1 011 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 4,847 2 574,37 12 477.97 11,892 o.oool 

nabetonová stropů z trapézových plechů: 

Stropy koridoru: 

(3,3'(8,7+9,6)*0,5+0,1}*0,08*2 4,847 

I 2I011 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari • 0,349 20 022,87 6 987,98 0,368 o.oooi 
(3,3*{8,7+9,6)*0,5+0,1)*2*0,00443*1,3 0,349 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 22155,43 11,283 0,000 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 22155,43 11,283 0,000 

3 R 63245-R07 

Podkladní samonivelačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 65 mm včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 58,460 378,98 22 155,43 11,283 0,000 

podrobný popis viz PD 

Podíaha P3: 

3.NP: 

3,16*({8,7+9,6)*0,5+0,1) 

4.NP: 

3,16*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 

29,230 

29,230 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 94 619,30 0,012 0,000 

94 Lešení a stavební výtahy 86 218,28 0,008 0,000 

4 003 943221112 

Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatíženi tř. 4 
do 300 kg/m2 v do 25 m rr>3 909,968 18,29 16641.91 0.000 0,000 

pro montáž a opláštění koridoru 

6,5*(8,7+9,6)*0,5*15,3 909,968 

5 003 943221212 
Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 25 
m za první a ZKD den použiti m3 27 290,400 2,00 54 665.09 0.000 0,000 
909,68*30 27 290,400 

6 003 943221812 
Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatíženi tř. 
do 300 kq/m2 v do 25 m m3 909,968 15,42 14 031,52 0,000 0,000 

909,968 909,968 

7 003 949101111 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 
1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 58,560 15,02 879,76 0,008 0.000 

95 

lešení pro montáž podhledůjnstalací a pod. 

3,2*{8,7+9,6)*0,5*2 

Různé dokonCovací konstrukce a práce pozemních 
staveb 

58,560 

8 401,02 0,005 0,000 

8 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 65,675 32,80 2 154,38 0,003 0.000 
3,55*9,25*2 65,675 

I 9j011 95396-R01 Kotvy chemickým tmelem M 20 s vyvrtáním otvoru kus 42,000 148.73 6 246,63 0,002 0.000 
včetně zatmelenl 

výpis kotev viz Statika: 

12+30 42,000 

998 Přesun hmot 2 073,68 0,000 0,000 

10 012 998014221 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců t 23,554 88,04 2 073,68 0.000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 3 598 871,72 4,183 0,000 

712 Povlakové krytiny 27 270,98 0,653 0,000 

11 712 712311101 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračnlm 

nebo asfaltovým m2 28,914 4.26 123.07 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Střecha: 

Skladba R4: 

3,16*(9,6+8,7)*0.5 28,914 

12 712 712811101 
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem 
penetračnfm m2 11,705 6,81 79.72 0,000 0,000 
Vytažení na atiky: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" (3,16+8,7+9,6)*0,5+3,25*0,3 11.705 

13 111 111631500 J lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 1 0.013 44 268.26 575.49 0,013 0.000 
Spotřeba 0,3-0,4kgfin2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

spotřeba 0,2-0,31/m2 

28,914*0,0003+11,705*0,00035 0,013 

14 712 712331111 

Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho 
samolepicí m2 66,978 38,31 2 565,87 0.000 0.000 
Podrobný popis vi2 PD - Skladba R4: 

Parotěsná zábrana tl.3,0mm 

Skladba R4: 

Vodorovné plochy 

"střecha koridoru:" {2,96+0,35*2}*{8,7+9,6)*0,5 33,489 

Podrobný popis viz PD - Skladba R4: 

Podkladní hydroizolační pás tl.3,0mm: 

Vodorovné plochy: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" (2,96+0,35*2)*{8,7+9,6)*0,5 33,489 

Strana 1 z 7 



SLEPÝ 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Spojovací koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

15 712 712831101 
Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy lepením AIP, 
NAIP m2 16,102 46,82 753,93 0,000 0,000 

Parotěsná zábrana tl.3,0mm: 

Vytaženi na atiky: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" (2,96+8,7+9,6)*0,35+3,05*0,2 8,051 

Podkladní hydroizolační pás tl.3,0mm: 

Vytaženi na atiky: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" (2,96+8,7+9,6)*0,35+3,05*0,2 8,051 

pás asfaltovaný modifikovaný samolepicí se skelnou nosnou vložkou, s 

16 628 62810-R02a horní plochou krytou AI fólií tl.3,0mm - parotěsná zábrana m2 48.173 125,99 6 069,52 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R4: 

Parotěsná zábrana tl.3,0mm: 

"střecha koridoru-vodorovná:" (0,35+2,96+0,35)*{8,7+9,6)*0,5*1,15 38,512 

"vytaženi na střechu koridoru:" ((2,96+8,7+9,6)*0,35+3,05'0,2)*1,2 9,661 

17 628 62852-R04 

pás asfaltovaný modifikovaný SBS podkladní hydroizolační s nosnou 
vložkou, tl. 3,0 mm, včetně kotev m2 48.173 117,48 5 659,42 0,294 0,000: 

Podrobný popis viz PD - Skladba R4: 

Podkladní hydroizolační pás tl.3,0mm: 

"střecha koridoru-vodorovná:" (0,35+2,96+0,35)*{8,7+9,6)*0,5*1,15 38,512 

"vytažení na střechu kondoru((2,96+8,7+9l6)*0,35+3,05*Q,2)*1,2 9,661 

18 712 712341559 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné 
ploše m2 33,489 72,36 2 423,32 0,029 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R4: 

-včetně zaizolování prostupů, vystupujících konstrukcí atd. 

Vrchní hydroizolační pás natavovací tl.5,2mm: 

Vodorovné plochy: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" (2,96+0,35*2)*{8,7+9,6)*0,5 33,489 

19 712 712841559 
Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy pňtavenim 
NAIP m2 8,051 80,87 651,12 0.008 0,000 

Vrchní hydroizolační pás natavovací t!.5,2mm: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" (2,96+8,7+9,6)*0,35+3,05*0,2 8,051 

20 628 62852-R05 

pás asfaltovaný modifikovaný SBS vrchní hydroizolační s přírodním 
břidličným posypem a zvýšenou požární odolností tl. 5,2 mm m2 48.173 143,02 6 889,73 0,294 0.000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R4: 

Vodorovné plochy: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" (2,96+0,35*2n8,7+9,6)*0,5*1,15 38,512 

'Vytažení na střechu koridoru:" ((2,96+8,7+9,6)*0,35+3, Q5'0,2)*1,2 9,661 

Provedeni povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového 

21 712 712363115 průřezu D do 300 mm kus 2,000 323,50 647,00 0.015 0,000 

vpustě 

22 712 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,150 264,38 832,80 0,000 0,000 

713 Izolace tepelné 33 833,23 1,487 0,000 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

23 713 713121111 deskami 1 vrstva m2 58,460 7,76 453,80 0.000 0,000 

3.NP: 

3,16*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 29,230 

4.NP: 

24 283 28375-R02 deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS T4000 tl. 30 mm m2 59,629 27,39 1 633.47 0.000 0.000 

Podlaha P3: 

3.NP: 

3,16*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 29,230 

4.NP: 

3,16*((6,7+9.6)*0,5+0,1) 29,230 

25 713 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 49,920 5,80 289,42 0,000 0,000 

Podlaha P3: 

3.NP: 

(3,16+8,7+9,6+0,1*2+3,3) 24,960 

4.NP: 

(3,16+8,7+9,6+0,1*2+3,3) 24.960 

26 283 28340-R05 Dilatační podlahový pásek z pěnového plyetylénu tl. 10 mm, Šíře 100 mm m 49,920 3,33 166,05 0.000 0,000 
"p.č.713121211:" 49,92 49,920 

27 713 713131141 
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, 
dilců, desek m2 13,096 55,34 724,67 0,079 0,000 

Atiky střechy koridoru: 

desky z minerální vlny ti.100mm: 

Skladba R4: 

"svislá část:" (8,5+9.3+2,96+3,05)*0,2 4,762 

desky XPS t].70mm: 

"vodorovná část atiky:" (8,5+9.3+2,96+3,05)*0,35 8,334 

Strana 2 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Spojovací koridor 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Kourková 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

28 631 631515020 deska minerální izolační střešní tl. 100 mm m2 4,857 148,13 719,46 0.097 0,000 

Podrobný popis viz PD: 

tepelná izolace z miner.vlny tl.100mm 

Skladba R4: 

"svislá část:" (8,5+9,3+2,96+3,05)*0,2 4.762 

j 29 283 283764420 deska z extrudovaného polystyrénu XPStl.70mm • m2 8.501 238,37 2 026,36 0,020 0.000i 
"vodorovná část atiky:" (8,5+9,3+2,96+3,05)*0,35 8.334 

30 713 713141131 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohožt, 
pásů, dílců, desek m2 57,828 55,34 3 199,93 0.067 0,000 

Podrobný popis viz PD: 

Vodorovné plochy: 

tepelná izolace z miner.vlny tl.100mm ve dvou vrstvách: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" 3,16*{8,7+9,6)*0,5 28,914 

spádové klíny tl. 20-80 mm: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" 3,16*(8,7+9,6)*0,5 28,914 

I 31 631 631515020 deska minerální izolační střešní tl. 100 mm m2 58.985 148,13 8 737,35 1.180 o.oool 
Podrobný popis viz PD: 

Vodorovné plochy. 

tepelná izolace z miner.vlny tl.lOOmm ve dvou vrstvách: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" 3,16*(8,7+9,6)*0,5*2 57,828 

I 32 631 63153-R13 spádové klíny izolační střešní z minerální vlny do 100 mm m2 29,492 412,89 12176,85 0.000 o.ooo] 
Podrobný popis viz PD: 

spádové klíny tl. 20-80 mm: 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" 3,16*(8,7+9,6)*0,5 28,914 

33 713 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m 24,710 12,77 315,54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba střešního pláště 

Skladba R4: 

"střecha koridoru:" 3,16+8,7+9,6+3,25 24,710 

I 34 631 631529080 klín atikový přechodný tl.100x100 mm kus 24,710 66,40 1 640,80 0.037 ft 0001 
Skladba R4: 

"střecha koridoru:" 3,16+8,7+9,6+3,25 24,710 

35 713 713191132 
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti 
separačnlfóíilzPE m2 62,780 6,63 416,25 0,000 0,000 

s přesahem: 

Podlaha P3: 

3.NP: 

3,16*<8,7+9,6)*0,5 

4.NP: 

3,16*(8,7+9,6)*0,5 

Podlaha P3: 

3.NP: 

(3,16+8,7+9,6+3,3)*0,1 

4.NP: 

(3,16+8,7+9,6+3,3)*0,1 

28,914 

28,914 

2,476 

2.476 

36 283 283231500 fólie separačnl PE bal. 100 m2 m2 62,780 8,88 557,72 0.007 o.oool 
odděleni betonových nebo samonivelačnlch vyrovnávacích vrstev 

"p.č.713191132:" 57,828 

"p.č.713121211:" 49,52*0,1 

57,828 

4.952 

37 713 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 2.200 352,52 775,55 0.000 0,000 

762 Konstrukce tesařské 2 733,22 0.093 0,000 

38 762 762511223 

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a 
drážku lepených m2 9.484 272,42 2 583,63 0.093 0,000 

Pod opíechovánf atiky 

obvodové: 

"nová střecha nad 6.NP:" (8,4+9,3+2,96+3,05)*0,4 9.484 

39|762 998762203 |Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 5.790 25,84 149,591 O.OOO 0.000; 

763 Konstrukce suché výstavby 86 072,74 0,640 0,000 

40 763 763121411 
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez Tl 
El 15 m2 2.800 326,90 915,33 O.OOO 0,000 

Čelo podhledů: 

"4.NP:" 3,5*0,8 2,800 

41 763 763121-R1 

SDK stěna předsazená s nosnou konstrukci z ocelových profilu,opláštěná 
2x SDK Diamant TL12.5MM m2 15,560 1 482,29 23 064,36 0.434 0,000 

zakryti instalaci: 

"3.NP:" (0,5+0,2)*3,4*2 

"4.NP:" (0,5+0,2)*3,0*2 

"4.NP-opláštěnI po úpravách u sloupů-průchod do obj.G:" 
((0,35+0,75)*3,0)*2 

4,760 

4,200 

6.600 

42(763 763121714 ISDK stěna předsazená základní penetračnl nátěr m2 18.3601 15,30 280,97 0.002 0,000 

Čelo podhledů: 

"4.NP:" 3,5*0,8 

zakryti instalaci: 

"3.NP:" (0,5+0,2)*3,4*2 

"4.NP:" (0,5+0,2)*3,0*2 

"4.NP-op!áštěnl po úpravách u sloupů-průchod do obj.G:" 
((0,35+0,75)*3,0)*2 

2,800 

4,760 

4,200 

6,600 

43 763 763121715 

SDK stěna předsazená Oprava styku stěny a podhledu separačnr páskou a 
sllikonováním m 7.000 124,19 869,34 0.000 0,000 

3,5*2 7,000 

Strana 3 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Spojovací koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

44 763 763431001 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený viditelný rošt m2 70,140 176,27 12 363,70 0,082 0,000 

Podhledy v koridoru: 

3.NP: 

3,5*{(8,7+9,6)*0,5+0,1) 32,375 

4.NP: 

3,5*({8,7+9,6)*0,5+0,1) 32.375 

"průchod do obj.G:" 2,45*2,2 5,390 

Rastr R2 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x20mm,rovná 

45 590 59036-R02 hrana,čištění za mokra,sucha, viz PD m2 73,647 640,99 47 206,87 0,122 0,000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

3.NP: 

3,5*{(8,7+9,6)*0,5+0,1) 32,375 

4.NP: 

3,5*{(8,7+9,6)*0,5+0,1) 32,375 

"průchod do obj.G:" 2,45*2,2 5,390 

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 

46 763 998763403 m % 1,620 847,01 1 372,15 0,000 0,000. 

764 Konstrukce klempířské 31 769,87 0,000 0,000 
Ozn.KOl - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

47 764 76400-R01 rš cca 450 mm - D+M m 18,900 396,61 7 495,96 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovaclch plechů 

střecha nad koridorem 

18,0*1,05 18,900 

Ozn.K02 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

48 764 76400-R02 rš cca 530 mm - D+M m 3,780 467.12 1 765,71 0,000 0,000 

-stávající plochá střecha 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 

oplechovánl atiky u sousedního objektu 

3,6*1,05 3.780 

Ozn.KOS - Lišta z povlakovaného jednovrstvého žárově zinkovaného plechu 

49 764 76400-R03 - D+M m 3,780 837,29 3 164.96 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

střecha nad 2.NP 

3,6*1,05 3,780 

Ozn.K04 - Oplechovánl atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

50 764 76400-R04 rš cca 530 mm - D+M m 3,780 467,12 1 765,71 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 

oplechovánf atiky u sousedního objektu 

3,6*1,05 3,780 

51 764 76400-R05 Ozn.K05 - Dilatační přechodová lišta - D+M m 43.050 396,61 17 074,13 0,000 0.000 

budova PCHO) 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

41,0*1,05 43,050 

52 764 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 1,610 312.66 503,39 0,000 0.000 

767 Konstrukce zámečnické _ 3144 833,37 0,675 0,000 
53 767 01 OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE 0,000 0,000 0,000 

54 767 767391113 Montáž krytin střech plechových tvarovaných přistřelenlm m2 90,585 116,28 10 533,16 0,009 0,000 

včetně dodávky kotevního materiálu: 

trapézový plech TR 150/0,75: 

Střecha: 

Skladba R4: 

3,3*{9,6+8,7)*0,5 

plechy VSŽ 11001 

Stropy koridoru: 

I 55 115J \154B1-RQ1 I Plech trapézový nosný TR 150/0,75 \*2 I 39,254 I 325,371 12772,24! 0,0001 o.oool 

Podrobný popis viz PD - skladba R, statika 

-včetně ztrát. 

30,195*1,3 39,254 

1 561)54 ~\l5481-R02 i Plech trapézový VSŽ 11001 | m2 | 78,7671 267,41 | 21 062,981 o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD - Statika 

-včetně ztrat.a přesahů 30% 

včetně dodávky kotevního materiálu: 

Stropy koridoru: 

{(3,3*(8,7+9,6)*0,5+0,1)*2)*1,3 

Strana 4 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Spojovací koridor 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

ů. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 

57 767 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 500 kg kg 13 016,700 8,81 114 733,89 0,651 0,000 

Podrobný popis viz PD slatiky 

OK - Spojovací koridor (rampy) 

Lem rampy - hmotnost dfe výpisu statiky: 

'TOP 160/5:" 226,1 

"TOP 100/5:" 70,7+141,3 

"sváry a prořez 10%:" 438,1*0,1+0,09 

226,100 

212,000 

43,900 

Rampa RM1 - hmotnost dle výpisu statiky: 

"U 160:" 338,4+53,4 

"1160:" 406,7 

"sváry a prořez 10%:" 798,5*0,1 

391,800 

406,700 

79,850 

Rampa RM2 - hmotnost dle výpisu statiky: 

"U 160:" 338,4+53,4 

"1160:" 406,7 

"sváry a prořez 10%:" 798,5*0,1 

Rám R1 

"Jackel 160/160/8:" 651,0+531,3+134,6+122,2 

"jackel 150/100/10:" 698,1+309,8+541,9+270,3+95,3+123,2+59,6 

Rám R2: 

"jackel 160/160/8:" 592,2+531,3+134,6+122,2 

"jackel 150/100/10:" 698,1+282,0+541.9+267,1+71,3+123,2+56,4 

Rozpěrymezi rámy: 

"jackel 160/160/8:" 218,9+213,2 

PloSina P1: 

"jackel 150/100/10:" 276,1 

"jackel 160/160/8:" 109,4 

"jackel 80/80/6:" 50,2+95,4+46,8 

PloSina P2: 

"jackel 150/100/10:" 276,1 

"jackel 160/160/8:" 109,4+106,6 

"Jackel 80/80/6:" 50,2+95,4+46,8 

Rám RA 

"U300:" 258,7+57,3 

"P15 320/150:" 70,1 

"L100/100/10:" 12,0 

Uložení U1: 

"U200:" 35,4 

"P20 200/200:" 12,6 

"P15 350/350:" 57,7 

"P5 120/450:" 4,2 

"P10 130/180:" 3,7 

"P10 170/220:" 5,9 

•TOP 30/30:" 9,9 
'TOP 50/40:" 4,7 

Uloženi U2: 

"U300:" 286.4 

"P15 170/180:" 7,2 

"P15 150/620:" 21,9 

"P10 100/300:" 4,7 

"P10 150/300:" 7,1 

"P10 210/310:" 10,2 

"P10 90/290:" 16,4 

Uloženi U3: 

"U160:" 124,1 

"P15 400/120:" 84,8 

"P15 180/160:" 50,9 

"sváry a prořez 10%:" 9798*0,1+0,2 

| 58 1553 155301-R01 | Ocelová nosná konstrukce koridoru - Lem rampy - dodávka l*g I 

391,800 

406,700 

79,850 

1 439,100 

2 098,200 

1 380,300 

2 040,000 

432,100 

276,100 

109,400 

192,400 

276,100 

216,000 

192,400 

316,000 

70,100 

12,000 

35,400 

12,600 

57,700 

4,200 

3,700 

5,900 

9,900 

4,700 

286,400 

7,200 

21,900 

4,700 

7,100 

10,200 

16,400 

124,100 

84,800 

50,900 

980,000 

481,8001 " 18 609,311 " 0,000 | o, 0001 
Podrobný popis,hmotnost - viz PD statiky 

OK - Spojovací koridor (rampy) 

včetně přikotvenf ke stavbě, včetně základního a vrchních nátěrů 

"lem rampy:" 438,0 438,000 

43,600 

59 553 55301-R02 Ocelová nosné konstrukce koridoru - Rampa RM1.RM2 -dodávka k9 1 756,700 38,62 67 851,76 0,000 0,000 

- včetně základního a vrchních nátěrů 

- váha a podrobný popis prvků viz statika -

"rampa RM1:" 798,5 

"rampa RM2:" 798,5 

"sváry a prořez 10%:" 798,5*2*0,1 

798,500 

798,500 

159,700 

|5530f-R03 {Ocelové nosná konstrukce spojovacího koridoru - dodávka 10 778,0001 38,62 | 416 295,491~ o.oool ftOOOl 

Podrobný popis,hmotnost - viz PD statiky 

OK - Spojovací koridor (rampy) 

včetně přikotvenl ke stavbě, včetně základního a vrchních nátěrů 

"Rám R1:" 3537,3 3 537,300 

"Rám R2:" 3420,2 3 420,200 

"Rozpěry mezi rámy:" 432,1 432,100 

"Plošina P1:" 577,9 577,900 

"Plošina P2:" 684,6 684,600 

"Rám RA" 398,1 398,100 

"Uloženi U1,U2,U3:" 747,7 747,700 

"svary a prořez 10%:" 9797,9*0,1+0,31 980,100 

I 61|767 102 IZÁMEČNICKĚ VNITŘNÍ i i O.oool | I o.oool o.oool 

Strana 5 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Spojovací koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

62 R 55302-R01 
Ozn.ZI - Uzavření mezery mezi sloupkopřlčkovou fasádou a podlahou 
r.š.plechu 520mm - dodávka+montáž m 36,000 936,44 33 711,98 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

-materiál - ocelový plech tl.5mm 

36,0 36,000 

Ozn.Z2 - Uzavřen! mezery mezi Jednotlivými podlaýlmi koridoru r.š.piechu 

63 R 55302-R02 460mm - dodávka+montáž m 36,000 851,31 30 647,26 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

-materiál - ocelový plech t).5mm, 2 x sádrokartonová deska protipožární 

36,0 36,000 

Ozn.Z3 - Dilatační lišta pro navázáni SDK konstrukci na rCené dilatační 

64 R 55302-R03 celky - dodávka+montáž m 64.000 256,40 16 409.30 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

- profit lisovaný z hliníku nebo mosazi 

64,0 64,000 

65 R 03 OSTATNÍ 0,000 0,000 0,000 

66 767 55303-R01 
Ozn.OI - Střešní dvouúrovňová vpusť DN 100mm s 
vyhříváním,230V,samoregu!ačnl topný kabel - dodávka+montáž kus 2,000 2 894,46 5 788,93 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

2 2,000 

67 767 55303-R02 0zn.02 - Ochrana stěn nárazovým svodidlem - dodávka+montáž m 46,000 3 499,88 160 994,33 0,007 0,00(" 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně montážních prvkú,pňkotven( do podlahy 

-materiál nerez 

46,0 _ 46,000 

681767 [55303-R03 |Ozn.Q3-Ocelové madlo - dodávka+montáž |m | 46,000Í 1 849,97| 85098,74| O.OOŤT 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně montážních prvků,přikotvenl ke stěně 

-materiál nerez 

4^0 46,000 

911767 |55303-R04 |Ozn.Q4- Záchytný systém - dodávka+montáž |kus j lj 28 589,08| 28 589,08Í Q.oĎoT 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Lanový úchyt - 5ks 

1 1 

69 R 04 HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ 0,000 0.000 0,000 

70 767 76704-R01 
- Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 5560 x 
8300 mm, plovoucí okna, D+M kus 1,000 612 479,31 612479,31 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

71 767 76704-R02 
- Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 6225 x 
8300 mm, plovoucí okna, D+M kus 1,000 722 684,45 722 684,45 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD -výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

72 767 76704-R03 
-Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna stmelenou spárou 3115 x 
8300 mm, s požární odolností El 15 DP1- D+M kus 1,000 361 632,19 361 632,19 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

73 767 76704-R04 
- Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 3350 x 
8300 mm,s požární odolnosti El 15 DP1- D+M kus 1,000 369 029,44 369 029,44 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1.000 

74 767 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,810 30 889,24 55 909.52 0,000 0,000 

769 Zavěžené fasádní pláště 207 251,95 0,000 0,000 

Podvéšený provětrávaný fasádní obklad podhledů exterierovými deskami -
kompozit ze dvou vrstev hliníkového plechu a vnitřní minerální vrstva, 

75 767 76900-R03 včetně nosné konstrukce a Tl z minerální víny - D+M m2 32,375 3 393,33 109 859,14 0,000 0,000 
Podrobný popis viz PD - skladba F6 

Skladba, provedeni: 

a vnitřní minerální vrstva, plechy tl. 0,5 mm, jádro 3 mm 

- systémová nosná hliníková konstrukce A! Mg SiO 

- spojovací materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechovánl, úpravy kolem otvorů atd. 

úpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 

povrchová úprava skelnou netkanou textilií 

"podhled koridoru:" 3,5*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 32,375 

Podvéšený podhled z cementotřískových desek (2x 15mm) včetně nosného 

76 R 76900-R02 kovového roštu m2 32,375 2 894.46 93 708,25 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba F6 

Skladba, provedeni: 

úrovních 

frézované s polodrážkou, tř.reakce na oheň A2+S1,d0 

nezávadnost,mrazuvzdornost,odolnost proti povětrnosti 

2 x deska tl.15mm, kladené křížem,včetně přermelení spar 

Strana 6 z 7 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Spojovací koridor 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Kourková 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

ó. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 g 10 

"podhled koridoru:" 3.5*{(B.7+9,6)*0,5+0,1) 32,375 

77 767 998769203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,810 2 035,67 3 684,57 0,000 0,000 
1554,00 554,000 

776 Podlahy povlakové 64 425,07 0,636 0,000 

| 78 776 776421100 Lepeni obvodových sokllků nebo lišt z měkčených plastů m 41,820 38,31 1 602,09 0,001 o.oool 
-sokl z povlakové krytiny s fabionem 

krytiny 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

vysocezátéžová hybridní vinylová povlaková krytina tl.2mm 

Podlaha P3 

(3,16+8,7+9,6+0,1*2+3,25-2,2-1,8)*2 41,820 

i 79I776 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových |m2 58,460 80,87 4 727,94 0,016 o,ooo| 
Podrobný popis standart viz PD 

Podlaha P3: 

3.NP: 

3,16*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 

4.NP: 

a.ie'iiBj+g.e^o.s+o.i) 

29,230 

29,230 

I 80 284 284122-R01 Povlaková krytina podlahová protiskluzná - hybridní. PVC.tl. 2 mm v rolích m2 64,521 52Í.43 33 643,12 0,183 0,000 

zátěžová heterogenní vinylová krytina,protiskluzná 

Podrobný popis standart a barevnost viz PD 

Podlaha P3: 

3.NP: 

3,16*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 

4.NP: 

3,16*({8,7+9,6)*0,5+0,1) 

29,230 

29,230 

Sokllky z podlahové krytiny: 

({3,16+8,7+9,6+0,1*2+3,25-2,2-1,8)*0,1)*2 4,182 

! 81 776 776525115 Spojováni podlah z plastů svařováni za studena m 97,718 42,57 4 159,43 0,003 0.000 

Podrobný popis dle PD 

"výměra podlahové krytiny ozn.P3:" 58,46*1,6 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn.P3:" 41,82*0,1 

93,536 

4,182 

82 776 77652-R2 

Podkladní plastový rohový profil pro vytvořeni fabionu o poloměru r=30mm-
dodávka+montáž m 41,820 38,31 1 602,09 0,000 0.000 
"podklad.pfastprofil pro podlahu ozn.P3:" 41,82 41,820 

I 83I776 77652-R3 (Podlahy spárováni polyeuretánovým tmelem - horní hrana soklu m 41,820 21,28 890,05 0,000 0,000 
"podlaha ozn.P3:" 41,82 41.820 

84|776 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 62,642 21,28 1 333,20 0,000 0,000 

Podrobný popis dle PD 

"podlaha P3:" 58,46 

"sokllk k podl.P3:" 41,82*0,1 

58,460 

4,182 

85 776 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetraci m2 62,642 38.31 2 399.76 0.000 0.000 

Podrobný popis dle PD 

"Viz pol. 776590100:" 62,642 62,642 

86 246 246731-R1 penetračni nátěr na bázi vinilacetatu m2 62,642 29,80 1 866,48| 0.094 0.000 
Spotřeba: 0,125 Iitr/m2 

87 776 776590210 Pastováni a leštění podlahovin ručně m2 58.460 80,87 4 727,94 0,002 | 0.000 

Podrobný popis dle PD 

"p.č.776521100:" 58,46 58,460 

88 776 776990112 Vyrovnáni podkladu samonivelačnl stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 58,460 123,44 7 216,32 0,338 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha P3: 

3.NP: 

3,16*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 

4.NP: 

3,16*((8,7+9,6)*0,5+0,1) 

29,230 

29,230 

89 776 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,400 641,68 256.67 O.OOO 0.000 

784 Dokončovací pržce - malby a tapety 681,29 0,000 0,000 

Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsi za mokra výborně 
otěruvzdorných, třída otěru 3, povrch matný, 1x penetračnl nátěr, 2x vrchní 

90 784 78421-R03 nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, barva bílá m2 18,360 37,11 681,29 O.OOO 0,000 

Podrobný popis viz PD 

sádrokartonové stěny 

Čelo podhledů: 

"4.NP:" 3,5*0,8 

zakryti instalaci: 

"3.NP:" (0,5+0,2)*3,4*2 

"4.NP:" (0,5+0,2)*3,0*2 

"4.NP-opláštěnl po úpravách u sloupů-průchod do obj.G:" 
((0,35+0,75)*3,0)*2 

4,760 

4,200 

Celkem 3 737186,08 27,737 0,000 

Strana 7 z 7 



MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3 
Tel.: +420 48 8040 111. Fax.: +420 48 8040 326. 

E-mail.: info@mzliberec.cz. www.mzliberec.cz 

Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků 

Výrobce má certifikovaný systém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Rekapitulace 

Nemocnice Třebíč 
1.4.2015 

i 1 i rozvody i 525 103,76 Kč • 
i 2 • zdroj N20 : 213 216,36 Kč : 
i 3 : zemní práce : 65 932,82 Kč i 

Součet bez DPH 804 252,93 Kč 

mailto:info@mzliberec.cz


D1.04.4Í-02 
Jiří Štajer 



Stránka 3 z 6 

(® MZ Liberec, a. s. 
k U Nisy 362/6,460 01 Liberec 3 
jWk Tel.;+420 48 8040 lll.Fai.; +420 48 8040 326. 

JĚĚ E-mail.: infoiamzliberec.cz.www.mzlibercc.cz 

V íi» asociace výrobci a dodavateli zdravotnických prostředka 

Výrobce má certifikovanv svatém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Zakázka č.: 

Datum: 13. březen 2015 i
 

1
 

Nemocnice Třebíč l5t;H5"Dl.04.4i fcnergocentrum 
Projektant: Jiří Stajer 

Část Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH 
dodávkv montáže iednotka dodávkv/ks montáže/ks dodávkv celk. montáže celk. % 

medicinální plyny měděná trubka 28x1 12,00 12,00 m 228,31 219,28 2 739,74 2 631,34 21 
měděná trubka 42x1.5 106,00 106,00 m 513,29 272,66 54 408,90 28 902,01 21 
prořez trubek 3% 1,00 0,00 kus 1 700,84 0,00 1 700,84 0,00 21 
Ag pájka 45+pasta 800,00 0,00 9 11,50 0,00 9 198,18 0,00 21 
chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0,5m) 6,00 6,00 kus 73,91 188,89 443,48 1 133,35 21 
tvarovky Cu do DN25 1,00 1,00 sada 261,16 378,60 261,16 378,60 21 
tvarovky Cu DN40 1,00 1,00 sada 7 092,46 3113,42 7 092,46 3 113,42 21 
konzole.příchytný material 1,00 1,00 sada 3 791,79 6 647,33 3 791,79 6 647,33 21 
značení potrubí 1,00 1,00 sada 736,68 1 657,32 736,68 1 657,32 21 
ochranný plyn pro pájení Cu trubek 118,00 0,00 m 5,75 0,00 678,37 0,00 21 
propláchnutí rozvodu dusíkem 118,00 118,00 m 7,39 6,57 872,18 775,28 21 
závěrečná tlaková zkouška 0,00 9,00 kus 0,00 1 170,30 0,00 10 532,74 21 
kulový kohout DN25 vč.šroubení 2,00 2,00 kus 983,88 273,48 1 967,75 546,96 21 
kulový kohout DN40 vč.šroubení 10,00 10,00 kus 1 744,37 292,37 17 443,70 2 923,71 21 
lahvový uzavírací ventil 24,00 24,00 kus 605,27 176,57 14 526,56 4 237,73 21 
manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa 8,00 8,00 kus 770,35 176,57 6 162,78 1 412,58 21 
čidlo signalizace středotl. 8,00 8,00 kus 4 757,60 925,57 38 060,77 7 404,54 21 
podružná redukční skříň 8,00 8,00 kus 31 147,35 2 219,06 249 178,79 17 752,49 21 
držák lahví pro 12 lahví 1,00 1,00 kus 3 209,51 283,34 3 209,51 283,34 21 
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 2 340,61 0,00 2 340,61 0,00 21 
zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 5 617,46 0,00 5 617,46 21 
přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 11 359,76 0,00 11 359,76 21 
zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 2 979,55 0,00 2 979,55 21 

414 814,26 110 289,50 
Icelkem Kč bez DPH 525 103,76 

Stavební přípomocné práce nejsou započítány. 

vypracovala: Poživilová Martina 



Stránka 4 z 6 

MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3 
TeL: +420 48 8040 111. Pax.: +420 48 8040 326. 

E-mail.: lnfo@mzliberec.cz. www.mztlberec.cz 

Čten asociace výrobci a dodavatel zdravotnických prostředki 

Výrobce má certifikovanv svatém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 1348S 

Zakázka fc.: 

Datum: 13. blázen 2015 
Název stavby: Nemocnice iretnč PČH(Jt>T04.4í fcnergocentrum zdroj N20 

Projektant: JiříStajer 

Část Název Množství Množství Měrná Cena Čena - Cena Cena DPH 
dodávkv montáže iednotka dodávkv/ks montáže/ks dodávkv celk. montážecelk. % 

N20 měděná trubka 18x1 10,00 10,00 m 148,65 121,55 1 486,49 1 215,47 21 
měděná trubka 28x1 10,00 10,00 m 228,31 219,28 2 283,12 2 192,78 21 
Aq pájka 45+pasta 250,00 0,00 g 11,50 0,00 2 874,43 0,00 21 
chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 1,00 1,00 kus 42,71 170,00 42,71 170,00 21 
tvarovky Cu 1,00 1,00 sada 1 045,47 1 513,59 1 045,47 1 513,59 21 
konzole.příchytný material 1,00 1,00 sada 1 263,93 2 215,78 1 263,93 2 215,78 21 
značení potrubí 1,00 1,00 sada 124,83 280,87 124,83 280,87 21 
ochranný plyn pro pájení Cu trubek 20,00 0,00 m 5,75 0,00 114,98 0,00 21 
propláchnutí rozvodu dusíkem 10,00 10,00 m 7,39 6,57 73,91 65,70 21 
tlaková zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 1 638,43 0,00 1 638,43 21 
zdroj N20 5+5 lahví (2x lahvová baterie pro 5 lahví) přes 
automatické přepínání vč.signalizace a výstupního kulového 
kohoutu 1,00 1,00 kus 122 042,65 17 132,44 122 042,65 17 132,44 21 
záložní zdroj lahvová baterie pro 5 lahví přes redukční panel 1,00 1,00 kus 27 354,74 3 437,82 27 354,74 3 437,82 21 
záložní držák lahví pro 5 lahví 1,00 1,00 kus 1 443,79 207,78 1 443,79 207,78 21 
kulový kohout DN25 vč.šroubení 1,00 1,00 kus 983,88 273,48 983,88 273,48 21 
lahvový uzavírací ventil 2,00 2,00 kus 605,27 176,57 1 210,55 353,14 21 
manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa 1,00 1,00 kus 770,35 176,57 770,35 176,57 ' « 

čidlo signalizace středotl. 1,00 1,00 kus 4 757,60 925,57 4 757,60 925,57 
zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 3 510,91 0,00 3 510,91 21 
přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 7 021,83 0,00 7 021,83 21 
zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 3 010,76 0,00 3 010,76 21 

167 873,42 45 342,94 
Icelkem Kč bez DPH 213 216,36 

Stavební přípomocné práce a demontáže nejsou započítány. 

vypracovala: Poživilová Martina 

mailto:lnfo@mzliberec.cz


SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velin 

Část: Medicinální plyny - zemní práce 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 1.4.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem 
Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 65 932,82 20,022 0,000 

1 Zemní práce 33 934,81 17,640 0,000 

I 1 001 132301101 Hloubení rvh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 7,560 347,40 2 626,31 0,000 o.oool 

Zatřídění zeminy: 

tř.4 - 50% 

tř.5-10% 

tř.6-10% 

tř.7 - 30% 

21,0*0,6*1,2*0,5 7,560 

2 001 138401201 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v 

hornině tř. 5 m3 1,512 2 545,10 3 848,20 0.000 0,000 

Zatřídění zeminy: 

tř.4 - 50% 

tř.5 - 10% 

tř.6 -10% 

tř.7 - 30% 

21,0*0,6*1,2*0.1 1,512 

3 001 138501201 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v 

hornině tř. 6 m3 1.512 775,64 1 172,77 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy: 

tr.4 - 50% 

tř.5 -10% 

tř.6-10% 

tř.7 - 30% 

21,0*0.6*1,2*0,1 1,512 

4 001 138601201 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v 

hornině tř. 7 m3 4,536 1 003.77 4 553,10 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy: 

tř.4 - 50% 

tř.5-10% 

tř.6 -10% 

tř.7 - 30% 

21,0*0,6*1.2*0,3 4,536 

6 001 162701105 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 7,560 331,79 2 508,34 0,000 0,000 

7,56 7,560 
I 

6 001 162701155 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 5 až 7 m3 7,560 429,52 3 247,19 0,000 0,000 

1.512+1,512+4,536 7,560 

7 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze svpaniny na skládce (skládkovné) t 28,728 145,36 4 176,02 0.000 0,000 

(7,56+7,56)*1,9 28,728 

8 001 174101101 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 8,820 101,84 898,20 0,000 0,000 

21,0*0,6*0,7 8,820 

9 583 583312000 kamenivo těžené zásypový matená! t 17,640 253.77 4 476,53 17.640 0.0001 
8,82 * 2 17.640 

10 001 175101101 

Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z homin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 5,040 457,45 2 305.52 0.000 0,000 

kamenivo frakce 0-8 mm 

21,0*0.6*0,4 5.040 

» 583 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 * 10,080 408,99 4 122,63 0,000 0,000 

45 

5,04 * 2 

Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. 
staveb 

10,080 

1 528,39 2,382 0,000 

12 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,260 1 213.01 1 528,39 2.382 0.000 

kamenivo frakce 0-8 mm 

21,0*0,6*0,1 1,260 

998 Přesun hmot 30 469,61 0,000 0,000 

13 271 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 

výkop t 20,022 1 521,81 30 469,61 0,000 0,000 

Strana 5 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Medicinální plyny • zemní práce 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 1.4.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem 
Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Celkem 65 932,82 20,022 0,000 

Strana 6 z 6 



.. ICS - systémy *.r.o. 

Technologie a řešení 21. století 

Rekapitulace 

Nemocnice Třebíč D1.04.4h3-02 

1.4.2015 Václav Vlček 

! i 1 EPS | 208 548,68 Kč j 

2 ! EVR I 114 658,15 Kč I 

Součet bez DPH 323 206,83 Kč 

Celkem bez DPH 323 206,83 Kč 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 

dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 

dokončení a předání funkčního díla včetně takových, jež 

nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



EPS Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Požární ústředna -1-2 smyčky ks 1 31 354,85 31 354,85 

2 Čelní ovládací panel, display ks 1 13 418,09 13 418,09 

3 Folie čelního panelu CZ ks 1 3 934,57 3 934,57 

7 Modul kruhové linky ks 4 315,85 4 315,85 

9 Mikromodul sítě 62,5 kBd ks 1 7 609,53 7 609,53 

12 Konvertor optický 9/125 ks 2 1 444,03 2 888,05 

14 Opticko kouřový hlásič ks 14 1 014,06 14 196,89 

15 Opticko kouřový hlásič - podhled ks 6 1 070,85 6 425,11 

16 Multisenzorový hlásič ks 16 1127,64 18 042,22 

19 Patice hlásiče základní ks 36 214,98 7 739,33 

21 Adaptér do podhledu ks 6 385,34 2 312,07 

22 Optická signalizace ks 6 616,55 3 699,30 

23 Elektronika tlačítka ks 5 1 095,19 5 475 °i 

24 Skříň tlačítka ks 5 279,88 1 399,-, x 

25 Skříň pro bus-Koppler ks 1 616,55 616,55 

26 Esserbus poplachovy koppler ks 1 2 725,80 2 725,80 

30 Siréna s majákem červená, nízká patice, EN 54-3 ks 6 623,04 3 738,24 

35 Optická zásuvka nevystrojená, určena k osazení 2 adaptérů ks 2 239,32 478,64 

36 Pigtail optický 9/125 SCSM ks 4 68,96 275,83 

37 Optická spojka/coupling SC ks 4 227,15 908,60 

38 Patchcord optický 9/125 SC ks 4 170,36 681,45 

39 svár optického vlákna ks 4 210,93 843,70 

40 TRASY 

41 příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 980 8,92 8 745,29 

42 trubka ohebná d=16 m 100 20,28 2 028,13 

44 kabel LSOH J-H(St)H 2x2x0,8 m 490 17,04 8 347,77 

45 kabel E30/60 JE-H(St)H 2x2x0,8 m 45 25,96 1168,20 

46 Kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 2x1,5 m 195 28,80 5 615,88 

47 OSTATNÍ 

48 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 5 597,63 5 597,63 

49 Oživení a konfigurace systému kpl 1 7 017,32 7 017,32 

50 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 2 596,00 2 596,00 

51 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 3 131,43 3 131,43 

52 Výchozí revize a protokol kpl 1 5 273,13 5 273,13 

53 Funkční zkoušky systému kpl 1 4 056,25 4 056,25 

54 Popisy požárních hlásičů kpl 41 12,17 498,92 

55 Pomocné stavební práce kpl 1 2 774,48 2 774,48 

56 Drážkování pro kabeláže m 100 24,34 2 433,75 

57 Režie a příprava zakázky kpl 1 3 407,25 3 407,25 

58 Dopravné a skladné kpl 1 1 703,63 1 703,63 

59 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 663,06 1 663,06 

60 Požární ucpávky kpl 0 

61 Koordinace propojení objektů se smluvní servisní firmou hod 40 235,26 9 410,51 

Součet bez DPH 208 548,68 

Celkem bez DPH 208 548,68 



EVR Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

2 Digitální stanice hlasatele 12 tlačítek ks 2 27 769,12 55 538,24 

3 Optopřevodník pro stanici hlasatele ks 2 19 883,76 39 767,52 

18 TRASY 

19 příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 20 8,92 178,48 

21 trubka ohebná d=23 m 5 21,90 109,52 

22 Instalační kabel CAT 5e FTP LSOH m 20 12,98 259,60 

24 OSTATNÍ 

25 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 3 772,32 3 772,32 

28 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 2 271,50 2 271,50 

29 Výchozí revize a protokol kpl 1 3 650,63 3 650,63 

30 Funkční zkoušky systému kpl 1 2 052,46 2 052,46 

32 Pomocné stavební práce kpl 1 2 028,13 2 028,13 

33 Drážkování pro kabeláže m 24,34 121,69 

34 Režie a příprava zakázky kpl 1 2 433,75 2 433,75 

35 Dopravné a skladné kpl 1 500,81 1 500,81 

36 Zaškolení obsluhy kpl 1 973,50 973,50 

37 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 114 658,15 

Celkem bez DPH 114 658,15 



ICS - systémy «.r.o. 

Technologie a řešení 21. století 

Rekapitulace 

Nemocnice Třebíč D1.04.4hl-02 

1.4.2015 Václav Vlček 

1 ACS 58 891,14 Kč 

2 DDS 21 941,90 Kč 

3 SJC v. 14 382,67 Kč 

4 STA 4 739,33 Kč 

5 STK 148 927,82 Kč 

6 WLAN 28 805,09 Kč 

7 CCTV 42 989,81 Kč 

Součet bez DPH 320 677,76 Kč 

Celkem bez DPH 320 677,76 KČ 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 

dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 
dokončeni a předání funkčního díla včetně takových, jež 

nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



ACS Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu ks 2 8 246,37 16 492,73 

3 Bezkontant.čtečka (podpora SlO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká ks 2 2 239,05 4 478,11 

4 Bezkontaktní karta iCLASS SE (SlO) 2K/2A ks 1 77,07 77,07 

5 Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A ks 1 5 151,44 5 151,44 

6 Akumulátor 12V / 18Ah ks 2 754,46 1 508,93 

9 STK 

12 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 2 25,96 51,92 

13 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 2 85,18 170,36 

14 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 2 48,68 97,35 

15 TRASY 

18 trubka ohebná d=16 m 29 20,28 588,16 

20 příchytka pro více kabelů do 15mm ks 76 23,53 1 788,00 

21 kabel napájení zámků JYTY 2Dxl m 75 12,98 973,50 

22 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 95 13,79 1310,17 

23 OSTATNÍ 

24 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 3 894,00 3 894,00 

25 Oživení a konfigurace systému kpl 1 6 449,44 6 449,44 

26 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 2 149,81 2 149,81 

27 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 2 628,45 2 628,45 

28 Funkční zkoušky systému kpl 1 2 596,00 2 596,00 

29 Pomocné stavební práce kpl 1 2 344,52 2 344,52 

30 Drážkování pro kabeláže m 29 24,34 705,79 

31 Režie a příprava zakázky kpl 1 1 947,00 1 947,00 

32 Dopravné a skladné kpl 1 1 784,75 1 784,75 

33 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 703,63 1 703,63 

34 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 58 891,14 

Celkem bez DPH 58 891,14 



DDS Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Nerez panel do PBX 1 tlačítko, okénko pro čtečku, na povrch ks 1 4 510,56 4 510,56 

2 Zápustná krabice se stříškou pro 1 modul ks 1 2 149,81 2 149,81 

3 Zápustná krabice pro 1 modul ks 1 1 265,55 1 265,55 

4 STK 

7 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 1 25,96 25,96 

8 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 1 85,18 85,18 

9 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 1 48,68 48,68 

10 TRASY 

13 trubka ohebná d=16 m 17 20,28 344,78 

15 příchytka pro kabel do 8mm ks 60 8,92 535,43 

16 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 75 13,79 1 034,34 

17 OSTATNÍ 

18 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 2 596,00 2 596,00 

Oživení a konfigurace systému kpl 1 2 352,63 2 352,63 

20 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 1 500,81 1 500,81 

21 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 908,60 908,60 

22 Funkční zkoušky systému kpl 1 1 216,88 1 216,88 

23 Pomocné stavební práce kpl 1 608,44 608,44 

24 Drážkování pro kabeláže m 17 24,34 413,74 

25 Režie a příprava zakázky kpl 1 1 281,78 1 281,78 

26 Dopravné a skladné kpl 1 454,30 454,30 

27 Zaškolení obsluhy kpl 1 608,44 608,44 

28 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 21 941,90 

Celkem bez DPH 21 941,90 



SJC Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

Digitální hodiny HH:MM:ss - 57mm , červené. Tenké. - Puls, RS485, 
ks 6 457,56 6 457,56 

Ethernet, PoE aktivní. 
ks 6 457,56 6 457,56 

7 STK 

10 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 1 25,96 25,96 

11 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 1 85,18 85,18 

12 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 1 48,68 48,68 

13 TRASY 

16 trubka ohebná d=16 m 10 20,28 202,81 

19 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 10 13,79 137,91 

20 OSTATNÍ 

21 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 1176,31 1176,31 

22 Oživení a konfigurace systému kpl 1 697,68 697,68 

23 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 405,63 405,63 

24 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 519,20 519,20 

25 Funkční zkoušky systému kpl 1 608,44 608,44 

26 Pomocné stavební práce kpl 1 496,49 496,49 

27 Drážkování pro kabeláže m 10 24,34 243,38 

28 Režie a příprava zakázky kpl 1 649,00 649,00 

29 Dopravné a skladné kpl 1 2 222,83 2 222,83 

30 Zaškolení obsluhy kpl 1 405,63 405,63 

31 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 14 382,67 

Celkem bez DPH 14 382,67 



a 
o 

1 

2 

3 
4 

5 

8 

10 

11 

12 

13 

16 

19 

20 
1 

22 

24 

jče 

kei 

Nemocnice Třebíč 

TECHNOLOGIE 

m.j. počet Jedn. Cena :na celkem 

Zásuvka TV+R+SAT ks 328,56 328,56 

Konektor F samice 

Krabice přístrojová pod omítku 

ks 

ks 

8,92 

35,70 

8,92 

35,70 

příprava pro instalaci technologie STA 

TRASY 

trubka ohebná d=16 m 12 20,28 243,38 

příchytka pro kabel do 8mm ks 18 8,92 160,63 

kabel koaxiální 75 ohm LSOH m 30 17,04 511,09 

OSTATNÍ 

Dokumentace skutečného stavu kpl 924,83 924,83 

Drobný a nespecifikovaný kpl 689,56 689,56 

Pomocné stavební práce kpl 551,65 551,65 

Drážkování pro kabeláže m 12 24,34 292,05 

Režie a příprava zakázky kpl 603,57 603,57 

Dopravné a skladné kpl 389,40 389,40 

Požární ucpávky 

bez DPH 

bez DPH 

kpl 

4 739,33 

4 739,33 



STK Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 19" stojanový rozvaděč 42U 800x800 ks 1 7 990,82 7 990,82 

4 vertikální HD vyvažovači panel, odnímatelný kryt ks 2 527,31 1 054,63 

5 osvětlovací jednotka 111 LED ks 1 1 362,90 1 362,90 

6 19" police výsuvná 2U hloubka 450mm ks 1 1 444,03 1 444,03 

7 ventilační jednotka s termostatem - 4x ventilátor ks 1 3 212,55 3 212,55 

8 rám s filtrem pro inst. vent.do stoj. rozv. hloubky 600 a 800 ks 1 1 200,65 1 200,65 

9 prodlužka 8 pozic s přepěťovkou včetně držáků do 19" lišt 1U ks 2 527,31 1 054,63 

10 19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý ks 2 2 125,48 4 250,95 

11 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 48 25,96 1 246,08 

13 vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm ks 2 259,60 519,20 

14 montážní sada - lOOx šroub, plovoucí matka, podložka ks 1 429,96 429,96 

16 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100/1000 + 2 x SFP ks 1 9 621,44 9 621,44 

21 Přepínač rackmount řízený - 24 x 10/100/1000 + 2 x 10G SFP ks 1 43 702,09 43 702,09 

24 Transceiver modul SFP+ 10GBase-LR - LC SM ks 2 16 427,83 32 855,66 

26 Patchcord optický duplex 2m 9/125 LC - SC ks 2 194,70 389,40 

27 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 1 25,96 25,96 

29 Datová zásuvka pro 2xRJ-45 ks 12 63,28 759,33 

35 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 24 85,18 2 044,35 

36 krabice přístrojová pod omítku ks 12 35,70 428,34 

37 TRASY 

38 svazkový držák M15 m 48 23,53 1129,26 

41 trubka ohebná d=25 m 36 23,53 846,95 

43 příchytka pro více kabelů do 15mm ks 48 23,53 1129,26 

49 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 720 13,79 9 929,71 

52 OSTATNÍ 

53 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 3 738,24 3 738,24 

54 Oživení a konfigurace systému kpl 1 3 431,59 3 431,59 

55 Certifikační měřící protokoly kpl 24 32,45 778,80 

56 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 2 190,38 2 190,38 

57 Funkční zkoušky systému kpl 1 2 555,44 2 555,44 

58 Pomocné stavební práce kpl 1 1192,54 1192,54 

59 Drážkování pro kabeláže m 36 24,34 876,15 

60 Režie a příprava zakázky kpl 1 2 149,81 2 149,81 

61 Dopravné a skladné kpl 1 3 877,78 3 877,78 

62 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 508,93 1 508,93 

63 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 148 927,82 

Celkem bez DPH 148 927,82 



WLAN Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

2 AP řiditelný duální 802.11a/b/g/n ks 2 4 753,93 9 507,86 

4 SW licence pro připojení AP ks 2 997,84 1 995,68 

5 STK 

8 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 2 25,96 51,92 

9 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 2 85,18 170,36 

10 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 2 48,68 97,35 

11 TRASY 

14 trubka ohebná d=16 m 15 20,28 304,22 

16 příchytka pro kabel do 8mm ks 60 8,92 535,43 

17 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 75 13,79 1 034,34 

18 OSTATNÍ 

19 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 2 644,68 2 644,68 

''O Oživení a konfigurace systému kpl 1 2 230,94 2 230,94 

^1 Měření úrovně příjmu signálu kpl 2 1 338,56 2 677,13 

22 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 623,04 623,04 

23 Funkční zkoušky systému kpl 1 1 947,00 1 947,00 

24 Pomocné stavební práce kpl 1 997,84 997,84 

25 Drážkování pro kabeláže m 15 24,34 365,06 

26 Režie a příprava zakázky kpl 1 1 026,23 1 026,23 

27 Dopravné a skladné kpl 1 1 947,00 1 947,00 

28 Zaškolení obsluhy kpl 1 649,00 649,00 

29 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 28 805,09 

Celkem bez DPH 28 805,09 



o 

3 

5 

6 

8 

9 

12 

13 

14 

15 

18 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Nemocnice Třebíč 

m.j. počet Jedn. Cena ;na celkem 

TECHNOLOGIE 

Venkovní bullet IP kamera, Den/Noc, s mechanickým IR-cut filtrem, 

zabudovaný přísvit (IR LED 20 m). Komprese videa MJPEG, H.264 

(snímkovací frekvence až 30 snímků/s v rozlišení 1920x1080 px, 2.1 

megapixel). Snímací čip 1/2,7" Progressive CMOS. Objektiv integrovaný, 4 

mm. Rozhraní 10/100 Mbit/s Ethernet, Rugged RJ-45, lx alarmový vstup. 

Napájení 24 V AC; 12 VDC / PoE 

ks 4 753,93 4 753,93 

LED monitor, 27", HD 1920x1080, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI ks 7 049,77 7 049,77 

Dohledový klientský PC pro CCTV ks 17 279,64 17 279,64 

Licence pro připojení jedné IP kamery/enkodéru 

STK 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) 

ks 

ks 

1 379,13 1 379,13 

25,96 25,96 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 85,18 85,18 

UTP konektor RJ-45 CAT6 

TRASY 

ks 48,68 48,68 

trubka ohebná d=16 

příchytka pro kabel do 8mm 

m 10 

ks 40 

20,28 202,81 

8,92 356,95 

Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH 

OSTATNÍ 

m 50 13,79 689,56 

Dokumentace skutečného stavu kpl 1 581,94 1 581,94 

Oživení a konfigurace systému kpl 1 216,88 1 216,88 

Měření kabeláže po úsecích kpl 908,60 908,60 

Drobný a nespecifikovaný kpl 770,69 770,69 

Funkční zkoušky systému kpl 600,33 600,33 

Pomocné stavební práce kpl 989,73 989,73 

Drážkování pro kabeláže m 24,34 243,38 

Režie a příprava zakázky kpl 1 338,56 1 338,56 

Dopravné a skladné kpl 2 774,48 2 774,48 

Zaškolení obsluhy 

Požární ucpávky 

bez DPH 

bez DPH 

kpl 

kpl 

693,62 693,62 

42 989,81 

42 989,81 



Stavba: 
Objekt: 
Část: 

Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Energocentrum, velfn 

Silnoproudá elektrotechnika 

Rekapitulace 

Nemocnice Tře 
1.4.2015 

D1.04.4g-02 
ing. Petr Kremláček 

: 1 ! Silnoproud j 401 150,85 Kč 

: 2 ; Bleskosvod I 32 968,58 Kč 

Součet bez DPH 434 119,43 Kč 

Celkem bez DPH 434 119,43 Kč 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci slavby: A-23-14-P\D1_04\D1_(M_4g1 

Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín Datum: 19.3.2015 

Část: Silnoproudá elektrotechnika Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

D1_04_4g1 Silnoproudá elektrotechnika 

EM Elektromontáže 

401 150,85 

241 406,72 

1 921 210010003 

Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm 

uložených pod omítku m 34,000 13,58 461,75 

2 345 345710630 

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEXz PVC 

(ČSN) 2323 m 34,000 5,09 173,16 

3 921 210010107 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm m 406,000 29,71 12 061,57 

4 K11 K11kk02953 

LHD 20X20, LIŠTA HRANATÁ, 

SUPERBÍLÁ/RAL9003 FÓLIE m 406,000 8,49 3 446,16 

921 210010108 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm m 15,000 29,71 445,62 

6 K11 K11kk02983 

LHD 40X40, LIŠTA HRANATÁ, 

SUPERBILÁ/RAL9003/FÓLIE m 108,000 23,77 2 566,80 

7 921 210010301 

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových 

kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2 kus 50,000 25,46 1 273,21 

8 K11 K11kk02285 KP67/2, KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, ŠEDÁ ks 50,000 15,28 763,93 

9 921 210010303R 

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových 

čtyřhranných kus 28,000 42,44 1 188,33 

10 71GD6 Přístrojová krabice do podparapetního kanálu ks 28,000 21,22 594,17 

11 921 210010313 

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových 

čtyřhranných K0100, K0125 kus 8,000 67,90 543,24 

12 345 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K0125 kus 8,000 161,27 1 290,19 

13 K11 K11kk01526 

EPS 2, SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNl, BEZ 

KRYTU ks 8,000 246,15 1 969,24 

14 921 210010321 

Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 

KU68-1903/KO, KR97/K097V kus 17,000 42,44 721,49 

15 345 345715190 

krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem 

KO68 kus 6,000 32,25 193,53 

16 345 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 2,000 29,71 59,42 

17 345 345715630 rozvodka krabicová z PH KR 97/5 kus 9,000 13,58 122,23 

18 921 210010453 

Montáž rozvodek pancéřových plastových 

čtyřhranných typ 8111 kus 79,000 59,42 4 693,91 

19 345 345714280 

krabice pancéřová zPH 8111 117x117x58 mm 

svorkovnicí S-96 kus 79,000 6 7,90 5 364,47 

20 921 210010451 

Montáž krabic pancéřových odbočných nebo 

protahovacích plastových typ 8110 kus 6,000 42,44 254,64 

21 345 345714260 krabice pancéřová z PH 8110 117x117x58 mm kus 6,000 59,42 356,50 

22 921 210020301 

Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 50 mm bez 

víka m 39,000 123,08 4 800,01 

23 K11 K11kk02521 

KZ 60X50X0.75, ŽLAB KABELOVÝ, PONOREM 

POZINKOVÁNO m 39,000 89,12 3 475,87 

24 921 210020302 

Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 100 mm 

bez víka m 29,000 123,08 3 569,24 

25 K11 K11kk02482 

KZ 60X100X1.00, ŽLAB KABELOVÝ, PONOREM 

POZINKOVÁNO m 29,000 117,98 3 421,55 

26 921 210020310 

Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm 

bez víka m 48,000 123,08 5 907,71 

27 K11 K11kk02494 

KZ 60X200X1.00, ŽLAB KABELOVÝ, PONOREM 

POZINKOVÁNO m 48,000 154,48 7 415,19 

28 921 210021071R Montáž příchytek kabelových do 16 mm kus 120,000 16,98 2 037,14 

29 K11 K11kk00510 

5216EZN, PŘÍCHYTKA TYP OMEGA, PONOREM 

POZINKOVÁNO ks 120,000 14,43 1 731,57 

30 K11 K11kk04893 VPO 6.5X60, VRUT POŽÁRNĚ ODOLNÝ, ks 120,000 8,49 1 018,57 

Strana 2 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A-23-14-P\D1_04\D1_04_4g1 

Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Silnoproudá elektrotechnika 

Datum: 19.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

31 921 210020135 

Montáž roštů a lávek typových ostatních šířky do 800 

mm m 8,000 123,08 984,62 

32 K11 K11kk02003 

KL 60X600, LÁVKA KABELOVÁ, POZINKOVÁNO 

SENDZIMIR m 8,000 271,62 2 172,95 

33 921 210010112 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 180 mm m 15,000 59,42 891,25 

34 GS-S70170RW 

Ocelový nástěnný kanál pro vestavbu přístrojů, 

v=170mm, h=70mm, barva bílá m 15,000 394,70 5 920,44 

35 GS-OTRW 

Víko ocelového kanálu pro vestavbu přístrojů, 

systémový otvor 80mm, barva bílá m 15,000 67,90 1 018,57 

36 921 210010140 Montáž přepážky podélné oddělovací m 15,000 16,98 254,64 

37 GS-TW70 Dělící ocelová přepážka do ocel. kanálu h=70mm m 15,000 76,39 1 145,89 

38 R IN ROH Montáž vnitřního rohu kanálu 170x70mm ks 1,000 12,73 12,73 

39 GS-SI70170RW Vnitřní roh pro ocel. kanál 170x70mm, barva bílá ks 1,000 101,86 101,86 

40 GK-IH70170RW Kryt vnitřního rohu ocel. kanálu 170x70, barva bílá ks 1,000 101,86 101,86 

41 R END Montáž koncového dílu pro ocel. kanál h=70mm ks 2,000 16,98 33,95 

42 GS-E70170RW koncovÝdílu pro ocel. kanál h=70mm, BARVA BÍLÁ ks 2,000 101,86 203,71 

43 R SPOJ Montáž sppojky ocel. kanálu ks 8,000 8,49 67,90 

44 GS-KUP70 Spojka ocelová, h=70mm ks 8,000 63,66 509,29 

45 SVS70170RW Kryt spojů kanálu h=70mm ks 8,000 50,93 407,43 

46 921 210100001 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 171,000 6,79 1 161,17 

47 921 210100002 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 6 mm2 kus 15,000 10,19 152,79 

48 921 210100003 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 20,000 23,77 475,33 

49 921 210100004 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 25 mm2 kus 9,000 29,71 267,37 

50 921 210100006 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 50 mm2 kus 5,000 76,39 381,96 

51 921 210100098 

Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a 

uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 6 

mm2 kus 5,000 25,46 127,32 

i2 E01 E01I132707 

Zemnici svorka ZS 4 (standard: Ms matice + 

podložka) ks 5,000 25,46 127,32 

53 921 210220321 

Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ 

Bernard se zhotovením pásku kus 6,000 46,68 280,11 

54 E01 E01I131307 Zemnici svorka ZSA 16 ks 6,000 25,46 152,79 

55 921 210110001 

Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro 

prostředí základní nebo vlhké kus 18,000 39,05 702,81 

56 921 210110004 

Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí 

základní nebo vlhké kus 4,000 39,05 156,18 

57 921 210110021 

Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro 

prostředí venkovní nebo mokré kus 16,000 39,05 624,72 

58 921 210110024 

Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí 

venkovní nebo mokré kus 6,000 39,05 234,27 

59 A02 

A023559-

A01345 Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So ks 7,000 45,84 320,85 

60 A02 

A023559-

A06345 Přistroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So ks 4,000 49,23 196,92 

61 A02 

A023559-

A91345 Přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So ks 10,000 50,93 509,29 

62 A02 

A023558A-A651 

B Kryt spínače jednoduchý ks 17,000 17,82 303,02 

63 A02 

A023558A-

A00933B 

Kryt jednoduchý s potiskem a čirým průzorem (pro 

spínače řaz. 3S) ks 3,000 32,25 96,76 

64 A02 B Rámeček jednonásobný ks 20,000 11,03 220,69 

Strana 3 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby; A-23-14-P\D1_04\D1_04_4g1 

Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín Datum: 19.3.2015 

Část: Silnoproudá elektrotechnika Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

65 A02 

A023558A-

06940B 

Přepínač střídavý, s krytem a rámečkem, řazení 6, 

ÍP44 ks 1,000 89,97 89,97 

66 A02 

A023553-01929 

B Spínač jednopólový, řazeni 1, IP44 ks 16,000 40,74 651,89 

67 A02 

A023553-06929 

B Přepínač střídavý, řazeni 6, IP44 ks 6,000 42,44 254,64 

68 921 210110006 

Montáž nástěnný vypínač nn trojpólový do 25 A pro 

prostředí základní nebo vlhké kus 5,000 169,76 848,81 

69 A02 

A023536N-

C03252 11 

Spínač stiskacl, zapuštěný, se signalizační 

doutnavkou ks 1,000 330,19 330,19 

70 A02 

A022CMA14241 

7R1000 Odpínač trojpólový, typ BWS 316 TPN ks 3,000 415,92 1247,75 

71 A02 

A022CMA14240 

3R1000 Spínač trojpólový, typ BW325 TPN ks 1,000 381,96 381,96 

72 921 210111041 

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 77,000 64,51 4 967,23 

73 A02 

A025518A-

A2359B 

Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s 

clonkami ks 17,000 60,27 1 024,51 

74 A02 

A025519A-

A02397 B 

Zásuvka jednonás., chráněná, s clonkami, s víčkem, 

s bezšroub. sv. ks 9,000 6 7,90 611,14 

75 A02 B Rámeček jednonásobný ks 11,000 11,03 121,38 

76 A02 B Rámeček dvojnásobný, vodorovný ks 6,000 2 0,37 122,23 

77 A02 B Rámeček trojnásobný, vodorovný ks 1,000 28,86 28,86 

78 A02 

A023901F-

A00120 01 Rámeček dvojnásobný, vodorovný ks 14,000 20,37 285,20 

79 A02 

A025518A-2999 

B 

Zásuvka jednonás. s clonkami, víčkem, rámečkem, s 

drápky, IP44 ks 1,000 95,92 95,92 

80 A02 B Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 ks 22,000 115,44 2 539,64 

81 A02 

A025519E-

A02357 01 

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. sv. ks 28,000 66,21 1 853,80 

82 921 210111126 

Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 

IP 44 3P+N+PE 16 A kus 3,000 72,15 216,45 

83 A02 A02D19 609 33 Zásuvka nástěnná 16A - 5p. IP44 ks 3,000 143,45 430,35 

84 921 210110029R Montáž nástěnných termostatů prostorových kus 3,000 101,86 305,57 

85 

JUM60/6000319 

2 

Prostorový termostat 0-50°C, přepínací kontakt 

230V/16A, IP54 ks 3,000 1 697,62 5 092,85 

86 741 747733000R Montáž el. topného panelu kus 3,000 212,20 636,61 

87 SL2000 

Přímotopný konvektor 2kW, 230V/50Hz, s 

termostatem, 840x400x80mm ks 2,000 2 122,02 4 244,04 

88 SL2500 

Přímotopný konvektor 2,5kW, 230V/50HZ, s 

termostatem, 1000x400x80mm ks 1,000 2 122,02 2 122,02 

89 921 210190001R 

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo 

plastových do 20 kg kus 3,000 1 273,21 3 819,64 

90 H03 H037709737 

Zásuvková rozvodnice IP44. Zásuvky zepředu. 

2x230V/16A, 1x400V/16A, jištěno jističi a proudovým 

chráničem 30mA ks 3,000 4413,81 13 241,42 

91 921 210190004 

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo 

plastových do 150 kg kus 2,000 2 546,43 5 092,85 

92 921 210800527 

Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYY, YY 

6 mm2 uložených volně m 70,000 8,49 594,17 

93 341 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 70,000 10,19 713,00 

94 921 210800530 

Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYY, YY 

25 mm2 uložených volně m 196,000 12,73 2 495,50 

95 341 341421600 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2 m 196,000 49,23 9 649,26 

96 921 210810001 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně m 164,000 13,58 2 227,27 

97 341 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 164,000 6,33 1 038,47 

Strana 4 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Silnoproudá elektrotechnika 

V rámci stavby; A-23-14-P\D1_04\D1_04_4g1 

Datum: 19.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

98 921 210810005 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně m 653,000 13,58 8 868,35 

99 341 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 653,000 7,08 4 622,63 

100 921 210810002 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 2x2,5 mm2 uložených volně m 30,000 13,58 407,43 

101 341 341110060 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x2,5 mm2 m 30,000 9,51 285,20 

102 921 210810006 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 1030,000 13,58 13 988,37 

103 341 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 1030,000 11,53 11 872,63 

104 921 210810008 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených volně m 48,000 16,98 814,86 

105 341 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 m 48,000 35,06 1 682,68 

J6 921 210810009 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených volně m 58,000 13,58 787,69 

107 341 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 m 58,000 10,58 613,91 

108 921 210810013 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně m 75,000 21,22 1 591,52 

109 341 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 75,000 46,68 3 501,34 

110 921 210810015 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně m 4,000 13,58 54,32 

111 341 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 4,000 11,72 46,89 

112 921 210810016 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně m 30,000 13,58 407,43 

113 341 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 30,000 19,00 570,14 

114 921 210810054 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených pevně m 58,000 24,62 1 427,70 

115 K01 K0111187003 CYKY 5x16 RE m 58,000 135,81 7 876,95 

116 921 210810090R 

Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 

kV 3x35+25mm2 uložených volně m 33,000 25,46 840,32 

117 K01 K0111183002 1-CYKY 5x35 RMV m 33,000 293,69 9 691,70 

118 921 210810006R 

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 

NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně m 50,000 13,58 679,05 

19 K01 

K01DG2400025 

03B NOPOVIC 1-CXKH-V P90-R 3X2,5 RE B2s1d0 M m 50,000 29,71 1 485,42 

120 R HZS Kompletace hod 20,000 254,64 5 092,85 

121 R HZS-3 Koordinace hod 4,000 254,64 1 018,57 

122 R HZS-4 Zabezpečení pracoviště hod 1,000 254,64 254,64 

123 R HZS-5 Vyhledání vývodu hod 1,000 254,64 254,64 

124 R HZS-REV Revize hod 12,000 254,64 3 055,71 

OSV Svítidla a zdroje 97 680,92 

125 921 210201025 

Montáž svítidel zářivkových bytových stropních 

přisazených 2 zdroje s krytem kus 16,000 212,20 3 395,24 

126 R ROSV-A 

"A"2x28W, G5, IP20, EP, přisazené, prismatický kryt, 

včetně světelných zdrojů (830- teple bitá) ks 16,000 1 027,06 16 432,94 

127 921 210201069 

Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních 

přisazených 1 zdroj s krytem kus 15,000 212,20 3183,03 

128 ROS ROSV-B1 

"B1" 1x28W, G5, IP66, EP, přisazené, prismatický 

kryt, včetně světelných zdrojů (830- teple bílá) ks 15,000 687,54 10 313,03 

129 921 210201073 

Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních 

přisazených 2 zdroje s krytem kus 24,000 212,20 5 092,85 

130 R ROSV-B2 

"B2"2x54W, G5, IP66, EP, přisazené, prismatický 

kryt, včetně světelných zdrojů (830- teple bílá) ks 24,000 755,44 18 130,56 

131 921 210201063 

Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 3 

zdroje kus 4,000 212,20 848,81 

Strana 5 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Silnoproudá elektrotechnika 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A-23-14-P\D1_04\D1_04_4g1 

19.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

132 R R0SV-C1 

"C1" 3x14W, G5, IP20, EP, vestavné do M600, 

prismakryt, včetně světelných zdrojů (830- teple bílá) ks 4,000 916,71 3 666,85 

133 921 210201064 

Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 4 

zdroje kus 8,000 212,20 1 697,62 

134 R R0SV-C2 

"C2"4x24W, G5, IP20, EP, vestavné do M600, matná 

mřížka, včetně světelných zdrojů (830- teple bílá) ks 8,000 950,67 7605,33 

135 741 748121142 

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 2 

zdroje kus 14,000 212,20 2 970,83 

136 R ROSV-D1 

"D1"2x26W, G24q-3, IP20, EP, kruhové vestavné 

svítidlo, D=228mm, turborastr, včetně světelných 

zdrojů (830- teple bílá) ks 6,000 831,83 4 991,00 

137 R ROSV-D2 

"D2"2x26W, G24q-3, IP44, EP, kruhové vestavné 

svítidlo, D=195mm, pískované krycí sklo, bílý 

rámeček, včetně světelných zdrojů (830- teple bílá) ks 1,000 976,13 976,13 

138 R ROSV-D3 

"D3" 2x18W, G24q-2, IP44, EP, kruhové vestavné 

svítidlo, D=195mm, pískované krycí sklo, bílý 

rámeček, včetně světelných zdrojů (830- teple bílá) ks 3,000 976,13 2 928,39 

139 921 210201055 

Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných 

přisazených 1 zdroj kus 14,000 212,20 2 970,83 

140 R ROSV-E 

"E" 1x14W, G5, IP44, EP, přisazené, opálový kryt, 

včetně světelných zdrojů (830- teple bílá) ks 2,000 1 145,89 2 291,78 

141 R ROSV-N 

"N" 11W, nouzové přisazené, autonomie 1h, IP65, s 

autotestem kus 12,000 848,81 10 185,71 

E-R2 Rozvaděč E-R2 41 503,36 

142 002 00239361 

Rozvodnice, pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé 

dveře, neprůhledné dveře, vnitřní Vx Š 1150x 510, p ks 1,000 4 668,45 4 668,45 

143 921 210190005 

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo 

plastových do 200 kg kus 1,000 1 697,62 1 697,62 

144 R-PREP1 SPD typ 1+2 (stupeň B+C), pro síť TNS 230/400V 1,000 2 546,43 2 546,43 

145 741 747251102 

Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň 

jednopólových impulzní proud do 100 kA kus 1,000 212,20 212,20 

146 002 00234346 

Páčkový spínač, in 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V 

d.c., 3-pól, šířka 3 moduly ks 1,000 848,81 848,81 

147 921 210120465R Montáž spínačů třípólových nn do 63 A bez krytu kus 1,000 212,20 212,20 

148 002 00233890 

Jistič, In 6 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika 

B, 1-pói, len 10 kA ks 1,000 93,37 93,37 

149 002 00233892 

Jistič, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 

charakteristika C, 1-pól, len 10kA ks 10,000 93,37 933,69 

150 002 00233894 

Jistič, in 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 

charakteristika C, 1-pól, len 10 kA ks 6,000 84,88 509,29 

151 921 210120401 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 17,000 93,37 1 587,27 

152 002 00234041 

Jistič, In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 

charakteristika C, 3-pól, len 10kA ks 1,000 254,64 254,64 

153 002 00234043 

Jistič, In 25 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 

charakteristika C, 3-pól, len 10 kA ks 1,000 381,96 381,96 

154 921 210120451 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 2,000 212,20 424,40 

155 002 00238300 

Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, 

Ue 230 V a.c., charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N- ks 1,000 1 018,57 1 018,57 

156 002 00238301 

Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, 

Ue 230 V a.c., charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N, 

lcn=10kA ks 20,000 848,81 16 976,18 

157 921 210121013 

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 

A ve skříni kus 21,000 212,20 4 456,25 

Strana 6 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Silnoproudá elektrotechnika 

V rámci stavby: A-23-14-P\D1_04\D1_04_4g1 

Datum: 19.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

158 002 00235292 

Proudový chránič, In 25 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 

mA, 4-pól, lne 10 kA, typ A-G ks 1,000 1 570,30 1 570,30 

159 921 210121113 

Montáž proudových chráničů čtyfpólových nn do 25 A 

ve skříni kus 1,000 212,20 212,20 

160 R-IMR1 

Impulsní relé na DIN, 1S, 16A/230V AC, životnost > 

300.000 cyklů kus 1,000 466,84 466,84 

161 741 747523120 

Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 

2P+2Z se zapojením vodičů kus 1,000 127,32 127,32 

162 002 00236609 

Instalační stykač, Ith 20 A, Uc 230 V a.c., 1x zapinací 

kontakt ks 1,000 466,84 466,84 

163 921 210130001R Montáž stykačů vestavných jednopólových do 40 A kus 1,000 127,32 127,32 

164 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A- (bilá) ks 64,000 8,49 543,24 

165 E01 E01A141111 Řadová svornice RSA 6 A - (bilá) ks 3,000 10,19 30,56 

I 166 921 210192572 

Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů 

průřezové plochy do 6 mm2 kus 67,000 16,98 1 137,40 

E-R1 Rozvaděč E-R1 20 559,85 

167 002 00239359 

Rozvodnice, pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé 

dveře, neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 750 x 510, 

IP43, ln=400A, lcw=36kA/1s ks 1,000 3 395,24 3 395,24 

168 921 210190005 

Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo 

plastových do 200 kg kus 1,000 1 527,86 1 527,86 

169 R-PREP1 SPD typ 1+2 (stupeň B+C), pro síť TNS 230/400V 1,000 2 546,43 2 546,43 

170 741 747251102 

Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň 

jednopólových impulzní proud do 100 kA kus 1,000 212,20 212,20 

171 002 00234346 

Páčkový spínač, In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V 

d.c., 3-pól, šířka 3 moduly ks 1,000 848,81 848,81 

172 921 210120465R Montáž spínačů třípólových nn do 63 A bez krytu kus 1,000 212,20 212,20 

173 002 00233890 

Jistič, In 6 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika 

B, 1-pól len 10 kA ks 1,000 93,37 93,37 

174 002 00233892 

Jistič, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 

charakteristika C, 1-pól, len 10 kA ks 13,000 93,37 1 213,80 

175 002 00233894 

Jistič, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 

charakteristika C, 1-pól, len 10 kA ks 9,000 84,88 763,93 

Í 76 921 210120401 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 23,000 93,37 2 147,49 

177 358 358224260 jistič 3póíový-charakteristika C LPN (LSN) 25C/3 kus 2,000 381,96 763,93 

178 921 210120451 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu kus 2,000 212,20 424,40 

179 002 00238301 

Proudový chránič s nadproudovou ochranou, in 16 A, 

Ue 230 V a.c., charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N, 

lcn=10kA ks 4,000 848,81 3 395,24 

180 921 210121013 

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 

A ve skříni kus 4,000 212,20 848,81 

181 R-IMR1 

Impulsni relé na DIN, 1S, 16A/230V AC, životnost > 

300.000 cyklů kus 1,000 466,84 466,84 

182 741 747523120 

Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 

2P+2Z se zapojením vodičů kus 1,000 127,32 127,32 

183 002 00236609 

Instalační stykač, Ith 20 A, Uc230 V a.c., 1x zapinací 

kontakt ks 1,000 466,84 466,84 

184 921 210130001R Montáž stykačů vestavných jednopólových do 40 A kus 1,000 127,32 127,32 

185 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá) ks 32,000 8,49 271,62 

186 E01 E01A141111 Řadová svornice RSA 6 A- (bílá) ks 6,000 10,19 61,11 

187 921 210192572 

Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů 

průřezové plochy do 6 mm2 kus 38,000 16,98 645,09 

Celkem 401 150,85 

Strana 7 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Bleskosvod 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A-23-14-P\D1_04\D1_04__4g2 

19.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

EM Elektromontáže - bleskosvod 32 968,58 

1 921 210220020 

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 

svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 

zástavbě m 98,000 25,46 2 495,50 

2 354 354420620 páska zemníc! 30 x 4 mm FeZn l<9 93,000 21,22 1 973,48 

3 921 210220101 

Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s 

podpěrami průměru do 10 mm m 131,000 29,71 3 891,79 

4 354 354410720 drát průměr 8 mm FeZn kg 53,000 11,03 584,83 

5 921 210220112 

Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů 

bez podpěr průměru přes 10 mm m 25,000 29,71 742,71 

6 354 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 16,000 16,13 258,04 

7 921 210220231 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan kus 1,000 101,86 101,86 

8 D01 D01105430 

Jímací tyč D 22/16/1 Omm L 3000mm AI, s 

třlramenným stativem FeZn -SET- ks 1,000 1 273,21 1 273,21 

9 D01 D01102002 

Betonový podstavec C45/55 17kg D 337mm -SET-, s 

madlem a adaptérem Mí 6 ks 3,000 297,08 891,25 

10 D01 D01102050 Podložka plast D 370mm černá, ks 3,000 59,42 178,25 

11 921 210220212 

Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci 

zděnou kus 2,000 101,86 203,71 

12 D02 D02104250 

Jímací tyč D 16mm L 2500mm AI, na obou stranách 

sražené hrany ks 2,000 280,11 560,21 

13 D02 D02105343R 

Úchyt na stěnu FeZn pro jímací tyče, D 16mm odstup 

od stěny nastavitelný 150-250mm ks 4,000 29,71 118,83 

14 921 210220301 

Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 

šrouby kus 34,000 46,68 1 587,27 

15 D01 D01302010 

Svorka KS Zamak-FeZn, pro prům. 7-10mm, 

dvoudílná, odstup 30mm ks 4,000 25,46 101,86 

16 354 354419960 

svorka odbočovaci a spojovací SR 3a pro spojování 

kruhových a páskových vodičů FeZn kus 14,000 19,52 273,32 

17 354 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 16,000 6,79 108,65 

18 921 210220302 

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, 

SR 01, 02 se 3 a vice šrouby kus 49,000 46,68 2 287,54 

19 354 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn kus 4,000 2 9,71 118,83 

20 354 354419860 

svorka odbočovaci a spojovací SR 2a pro pásek 

30x4 mm FeZn kus 16,000 11,88 190,13 

21 354 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 7,000 12,73 89,12 

22 354 354418600 svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby kus 3,000 19,52 58,57 

23 354 354419050 svorka připojovací SOc k připojeni okapových žlabů kus 4,000 16,98 67,90 

24 T01 T01V040 SP, svorka připojovací, provedeni FeZn ks 2,000 8,49 16,98 

25 T01 T01V090 

ST bez p., svorka na okap.svody bez pásku, 

provedeni FeZn ks 13,000 21,22 275,86 

26 T01 T01V105 

Páska nerez, páska nerez rozměr 16x0,5, provedení 

nerez m 13,000 16,98 220,69 

27 921 210220302R 

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, 

SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 108,000 46,68 5 041,92 

28 354 354416100 

podpěra vedení PV32FeZn, na železné konstrukce 

50 mm kus 46,000 29,71 1 366,58 

29 D01 

D01274116-

PV1b 

PV1b - Podpěra vedení nerez se závitem M8, pro 

prům. 16mm ks 8,000 29,71 237,67 

30 D02 D02253030 

Podpěra vedení KF pro přilepení pruhem krytiny, 

tloušťky 3,5mm, jednobodové uložení drátu prům. 8 

mm ks 17,000 25,46 432,89 

Strana 8 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Bleskosvod 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A-23-14-P\D1_(M\D1_04_4g2 

19.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

31 D02 D02273742 

PV1a - Podpěra tyče s prstencem, odlitek Zn, pro 

prům. 7-10mm FeZn,, do zatepleného zdiva, s 

natloukaci hmoždinkou 230mm ks 37,000 21,22 785,15 

32 D01 D01554011 

Smrštitelná trubička černá, vel. 1~, pro prům. 16mm/ 

pásek 30mm m 5,000 67,90 339,52 

33 921 210220361 Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m kus 4,000 101,86 407,43 

34 D01 D01101150 Zaváděči tyč D 16mm L 1500mm, FeZn ks 4,000 212,20 848,81 

35 R HZS Kompletace hod 6,000 254,64 1 527,86 

36 R HZS-3 Koordinace hod 3,000 254,64 763,93 

37 R HZS-REV Revize hod 10,000 254,64 2 546,43 

Celkem 32 968,58 

Strana 9 z 9 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Energocentrum, velín 
Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci slavby: A-23-P\D1_04\D1_04_4eJ)7/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 123 501,36 

713 Izolace tepelné 5 140,33 

1 713 713463411 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 

izolačními pouzdry m 47,000 21,03 988,52 

2 R 713652366p 

Potrubní pouzdro návlekové D 110/5 - izolace 

odpadního potr. 47,000 88,34 4 151,80 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 51 807,01 

I 
3 721 721173401 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

100 m 5,000 206,12 1 030,59 

4 721 721173402 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

125 m 44,000 235,56 10 364,78 

5 721 721173403 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

150 m 19,000 286,04 5 434,78 

6 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 47,000 206,12 9 687,54 

7 721 721174042 40 m 9,000 [_ 117,78 1 060,03 

8 721 721174043 50 m 5,000 121,99 609,94 

9 721 721174045 

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 

100 m 9,000 239,77 2157,93 

10 721 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 5,000 37,86 189,29 

11 721 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 46,27 92,54 

12 721 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 6,000 63,10 378,58 

13 721 721211501p 

Vpusť sklepní s s trojnásovnou zpětnou armaturou 

proti vzduté vodě DN 110 mřížkadvoudílné 180x125 

mm kus 1,000 15 564,00 15 564,00 

14 721 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus 1,000 126,19 126,19 

15 721 721226523p Zápachová uzávěrka s kuličkou DN 40, vč.mont. kus 2,000 180,88 361,76 

16 721 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 353,34 706,69 

17 721 721274124 

Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 

110 kus 1,000 416,44 416,44 

18 R 72128004p Mřížka větrací plastová 150x150 mm vč.montáže kus 1,000 151,43 151,43 

19 R 72128008p Dvířka plech, 150x300 RAL vč. montáže kus 4,000 201,91 807,65 

20 R 72128011p Dvířka plech, 200x200 RAL vč. montáže kus 2,000 353,34 706,69 

21 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 49,000 8,41 412,24 

22 721 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 19,000 10,10 191,82 

23 721 721290123 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 

300 m 70,000 4,21 294,45 

24 721 998721102 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m t 0,212 5 007,72 1 061,64 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 163,52 

25 721 722174002 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20 x 2,8 mm m 46,000 138,81 6 385,45 

26 721 722174003 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 25 x 3,5 mm m 14,000 151,43 2 120,07 

27 721 722174004 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 32 x 4,4 mm m 40,000 185,09 7 403,42 

28 721 722181126R 

Pozinkované žlaby pro plastové rozvody 150/50 

vč.závěsu kus 5,000 201,91 1 009,56 

29 721 722181211 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 22 mm m 46,000 8,41 387,00 

Strana 1 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_04\D1_04_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

30 721 722181212 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 32 mm m 44,000 12,62 555,26 

31 721 722181222 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 10,000 25,24 252,39 

32 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 15,000 88,34 1 325,04 

33 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 3,000 54,68 164,05 

34 721 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 6,000 75,72 454,30 

35 721 722222130p Manometr pr. 100 mm, rozsah 0-10 b, vč. montáže kus 1,000 307,07 307,07 

36 721 722224111 

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním 

závitem kus 1,000 71,51 71,51 

37 721 722232044 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 2,000 138,81 277,63 

38 721 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 189,29 567,88 

39 721 722234265 

Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním 

závitem kus 1,000 151,43 151,43 

40 721 722262222 

Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C 

G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální kus 1,000 353,34 353,34 

41 721 722290226 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50 m 100,000 3,37 336,52 

42 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 100,000 4,21 420,65 

43 721 998722102 

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 12 m t 0,124 5 007,72 620,96 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 35 534,59 

44 R 721119151p Klozetové sedátko s poklopem na závěsný klozet kus 2,000 294,45 588,91 

45 721 725112021p 

Keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný 

soub 

or 2,000 1 766,72 3 533,45 

46 721 725211623 

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

s krytem na sifon 600 mm 

soub 

or 3,000 1 556,40 4 669,20 

47 721 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva 

soub 

or 3,000 302,87 908,60 

48 721 725241223 

Vanička sprchová z litého polymermramoru 

čtvrtkruhová 900x900 mm 

soub 

or 1,000 3 331,54 3 331,54 

49 721 725245192 

Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma 

posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 900 mm 

čtvrtkruh 

soub 

or 1,000 4 038,23 4 038,23 

50 721 725249101 Montáž vaničky sprchové 

soub 

or 1,000 412,24 412,24 

51 721 725249103 Montáž koutu sprchového 

soub 

or 1,000 605,73 605,73 

52 721 725319111 Montáž dřezu ostatních typů 

soub 

or 1,000 269,22 269,22 

53 721 725319121 Příslušenství k dřezu 

soub 

or 1,000 307,07 307,07 

54 721 725331111 

Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 

soub 

or 1,000 2 902,48 2 902,48 

55 721 725331231p Nízkopoložená nádržka plastová vč. montáže 

soub 

or 1,000 643,59 643,59 

56 721 725331241p 

Připojovací hadička nerez opletená k plastové 

nádržce kus 1,000 37,86 37,86 

57 721 725339111 Montáž výlevky 

soub 

or 1,000 387,00 387,00 

58 721 725532113 

Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 

svislý 80 I / 2,2 kW s pojidtným ventilem 

soub 

or 1,000 4 778,57 4 778,57 

59 721 725813113p 

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2 

soub 

or 1,000 105,16 105,16 

60 721 725821311 

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 200 mm 

soub 

or 4,000 967,49 3 869,97 

Strana 2 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A-23-P\D1_04\D1_04_4e_07/2015 

Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Energocentrum, velín Datum: 7.7.2015 

Část: Zdravotně technické instalace Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

61 721 725821312 

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm 

soub 

or 1,000 1 043,21 1 043,21 

62 721 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 

soub 

or 1,000 1 245,12 1 245,12 

63 721 725841421p Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení.tyč 

soub 

or 1,000 715,10 715,10 

64 721 725849412 

Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 

sprchy kus 1,000 151,43 151,43 

65 721 725869101 

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 

40 kus 3,000 54,68 164,05 

66 721 725869204 

Montáž zápachových uzávěrek dřezových 

jednodílných DN 50 kus 1,000 54,68 54,68 

37 721 998725102 

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m t 0,257 3 004,63 772,19 

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 6 644,45 

68 721 726111035p 

Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce, 

vč.ovládacího ti. 

soub 

or 2,000 2 683,74 5 367,48 

69 721 726111204 

Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní 

zděné kce 

soub 

or 2,000 546,84 1 093,69 

70 721 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet 

soub 

or 2,000 63,10 126,19 

71 721 998726112 

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 12 m t 0,019 3 004,63 57,09 

789 Hodinové zúčtovací sazby 1 211,47 

72 R 789012024p Kompletace zařizovacích předmětů hod 6,000 201,91 1 211,47 

Celkem 123 501,36 

Strana 3 z 3 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti 

Obchodní název PKS stavby a.s. 
Ulice a č.p. Brněnská 126/38 
Místo Žďár nad Sázavou 
PSC 591 01 
ICO 46980059 
DIC CZ46980059 
Kontaktní osoba 

telefon, fax 
e-mail 

Poznámka : 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě 

-jednotkové ceny položek 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba : A 23-14-P 
Nemocnice Třebíč 

Cena bez DPH: 1 447 526 

Zadavatel: IČO : 
DIČ : 

Projektant: ICO : 
DIC : 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet ;';>:fř C e r i a e ' '  
Stavební objekt 
D1.04 ENERGOCENTRUM, VELÍN 

1,00 
1,00 1 447 525,67 

^elkem za stavbu 1 447 525,67 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



Stavba: 

Objekt: 

A 23-14-P 

D1.04 

Nemocnice Třebíč 

ENERGOCENTRUM, VELÍN JKSO : 800.122 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje D1.04 
ENERGOCENTRUM, VELÍN 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Rekapitulace soupisů náležejících k obiektu 
Soupis Cena (Kč) \ 

D1.04.4d-R1 Měření a regulace í 447 525.67 j 

Celkem objekt D1.04 1 447 525,67 ] 



^Pojoi^^^oug|s_gricíj_dodávek^ 

S: A 23-14-P Nemocnice Třebíč 
O: D1.04 ENERGOCENTRUM, VELIN 
R: Ď1.04.4d-R1 Měření a regulace 

p.č. Cfslo položky . Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl; M21D Dodávky montážní materiál 6 970.75 

1 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 230,00000 - 4,81 1 105,70 SPCM RTS 
teDlota Doužití do 70 °C 

2 34121558R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 14; jmen.prům.jádra 1,00 m 80,00000 í 22,43 1 794,77 SPCM RTS 
mm: teolota ooužíti do 70 °C 

3 553474970R žtab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 50,00000 56,09 2 804,32 SPCM RTS 

4 55347545R spojka ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 13 mm; š = 37,0 mm; I = 80,0 mm; 
»i a nn mm* 

kus 60,00000 4,81 288,44 SPCM RTS 

5 55347554.AR 
ti. i.uu mm 
uzávěr víka pružný; povrch zinkochromát kus 160,00000 ; T 5,61 897,38 SPCM RTS 

6 31179105R tyč závitová M8; I = 1 000 mm; mat. ocet 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 10,00000 ; 401 80,12 SPCM RTS 

Díl; M36D Dodávkv měřících a requlačních zařízení 377 425.98 
7 405100000 Obecné požadavky zadání., obdobným vyýobkem,který se bude prokazatelné schodovat v těchto ks 0,00000 0,00 Vlastní 

vlastnostech: technické Darametrv. v-,vv 

Uvedené referenční typy produktu nebo technofogíí jsou příklady. Zadání íze plnit schodným nebo obdobným výrobkem,který se bude prokazatelně 

schodovat v těchto vlastnostech: technické parametry, vzhled, kvalita, provedením, zpracováním detailu s trvanlivost. Požadované a stanovené vlastnosti 

prokáže dodavatel před dodáním formou vzorku, technického listu atestu, certifikátu,předložením dílenské a výrobní dokumentace, a to v takové mire a 

podrobnosti případně ji množství a velikosti vzorku a alternativ až do průkazného dosazení splněných zadaných vlastností a odsouhlasení zadavatelem. 

8 405100000.401T ROZVADĚČ DT 201 ks 0,00000 0,00 Vlastní 

9 4051000806T Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) ks 1,00000 43910,11 43 910,11 Vlastní 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 
v síti TN-S, barva RAL 7032,Daíší příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II. a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 
jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nřístrnifi rr 7lírstnuni i nHntnn<sH 1DkA vúvnriv kahpln nahnni nřívnri kahfilti 7hnra afrt í 

10 40580000.7ADST Aplikační a datový server .software , max. připojení 5 síťových jednotek, max. 5 uživatelů ks 1,00000 143 391,51 143 391,51 Vlastní 

Aplikační a datový server řídi sběr a prezentaci dat. Server řídi dlouhodobé ukládání trendových dat, událostních zpráv, transakci operátora a 

konfiguračních dat systému. Jako správce lokality poskytuje server bezpečnou komunikaci se síťovými automatizačnlmi jednotkami. Uživatelské rozhraní 

serveru nabízí flexibilní navigací systémem, uživatelské nákresy, komplexní správu alarmů, analýzu trendů a vytvářeni přehledů a hlášení. Přes webový 

prohlížeč je uživatel schopen efektivně spravovat komfort nájemníků, a využití energie, rychle reagovat na kritické události a optimalizovat řídicí strategie. 

Více uživatelů může získat přístup k informacím ze systému automatizace, který používá protokoly Internetu a standardy informačních technologií (IT) a je 
l/nmnotihilní c l/nmi init/ořními cítámi nnrlniU-u 

11 40560000.61T Síťová automafízačnl jednotka ks 1,00000 f . 46 945,19) 46 945,19 Vlastní 

Standard ( 24 Vstř, RS-232-C, port USB, port RS-485, Ethernet port, baterie pro zálohováni dat. Podporováno až 32 zařízení, komunikace ve stadardu( 

BACnet MSTP/IP, sítě LONWORKS®, N2 Bus),Senes model has 33 integrál I/O points and supports up to 128 additional I/O points on the SA Bus. 

12 405100035 Server dispečrské pracoviště ks 1,00000 59 248,16] 59 248,16 Vlastní 

Dvouprocesorový server ve formátu xU, šestijádrového procesor ve standardu Intel Xeon E5-2420 , podporu rychlých slotů PCI Express 3. generace. 

PodporuGB operační paměti ,lze rozšířit ve 12 slotech až na 384 GB, síťová karta se 4 konektory o rychlostí 1 Gbps. Vzdálenou správu -komunikační 

standard iLo 4. DVD vypalovačkou, dvojici pevných disků s celkovou kapacitou 20uu GB a Seriál ATA radičem s 512 MB vyrovnávací paměti, 

předinstalován operační systém servrového typu např Microsoft Windows 2000 Server nebo Advanced Server, Service Pack 3, Software webového 
qfirvpnr Mirrnsnff Intpmpl Irrfnrmatinn Rprvpr vri7p Fi 0 nphn vvšš! 

13 405100036 Dispečrské pracoviště - PC ks 1,00000 ; 12149,93] 12 149,93 Vlastní 

PC předinstalován operační systém s českou lokalizací, procesor ve standardu Intel Core Í5 3350P, čtyři jádra, frekvenci 3,1 GHz, grafická karta ve 
standardu AMD Radeon HD7870, USB 3.0 porty, operační paměť 8 GB,pevný disk kapacitou 1000 GB, DVD vypalovačku., klávesnice , myš 

14 405100037 Dispečrské pracoviště -LCD ks 1,C . „.J 3C08 03 3 688,09 Vlastní 

LCD monitor LED, IPS panel,. 16:10,1000:1, 300cd/m2, 8ms, 1920x1200 FulIHD, TCO, DVI, DisplayPort, USB Hub 

15 405100039 Dispečrské pracoviště - tiskárna laser barevná ks 1,00000 [ 3 608.09 3 688,09 Vlastní 

Laserová tiskárna barevná, multifunkčnl, A4 tiskárna/ skener/ kopírka. LCD, 16str.mono. 4str.color., 600x600dpi, automatická podavač (ADF), 128MB, USB 

2.0 + LAN + WiFi 

16 405100031 Záložní zdroj UPS ks 1,00000 9191,77 9 191,77 Vlastni 

1000VA/700W, on line, rack, dvojitá online konverze, do racku,(160-280VAC při plné zátěži a 100-280VAC při poloviční zátěži), uživatelem za chodu 

vyměnitelné baterie, automatický bypass,korekce vstupního učiníku, velká účinnost (až 94%) 

17 405100032 Svitch ks 1,00000 2668,92 2 668,92 Vlastní 

24portový WebSmart Gigabit Ethernet Switch T, Sstandardy 802.3, 802.3u, 802.3ab a 802.3z ,24 portů RJ45, ,10/100/1000 Mb/s s automatickou detekcí 

rychlosti. . Lokální nebo vzdálený management .Kovový obal.Montáž do 19" rozvaděče 
18 405100034 Optická vana ks 1,00000 1 463,86 1 463,86 Vlastní 

Nástěnný optický rozvaděč 24x SC včetně kazet,uzamykatelný. Rozměry:výška 250mm x délka 250mm x hloubka 60mm Barva:šedá 

19 40510003ST Svitch ks 2,00000| 1 475,88 2 951,75 Vlastní 

typ 100-1120 Signamax 

10/1 OOBase TX /10OBase FX 

RJ451 Singlemode SC, 100 Mbps 

ext. napájecí zdroj 230 VAC /12 VDC, 0,16 A 

20 405900005 Patch kabel ks 20,00000 ;-^:^:;S9g35| 1 987,06 Vlastní 

Optické patch kabely j k propojení aktivních zařízení jako jsou (HUB, media konvertor, pracovní stanice) s pasivními (optický rozváděč, optická vana), tzv. 

duplexní patch kabely, duplex SC/SC, 2m 

21 34133224R kabel optický vlákno mnohovidové 62,5/125 §jm; počet vláken 24; vnější průměr 8,5 mm; plášť m 560,00000 39,26 21 985,90 SPCM RTS 
LSZH/PE/PVC: teDlota Doužití-30 až 60 DC 

22 4052003721-IOMT Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový ks 2,00000 6697,53 13 395,05 Vlastní 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC,16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

23 405100007 Komunikační jednotka pro integraci měřiče tepla M-Bus na sběrnici N2-Bus ks 1,00000| > 9 659,701 9 659,70 Vlastni 

Síťové prvky 

24 55146002R zdroj napájecí spínaný; 24 V ss; napájení umyv. baterií a sprch max. 8 ventilů; napájeni kus 1,00000 1 100,90 1 100,90 SPCM RTS 
splachoyačůa Dispáai max. 8 ventilů; výkon 40 W_ 

Díl: M36 V Montáže měřících a regulačních zařízení 
. _ . 

137,01 
360 48 Přístroje pro fyzikálně-chemické měřeni 

25 360480174ROO Montáž napájecího zdroje kus 1,00000 137,01| 137,01 M36 RTS 

Díl: M36D Dodávkv měřících a regulačních zařízení 28 458.28 
26 405100009 Uživatelské programové vybavení DDC DB 20,00000 ; 263,311 5272,13 Vlastní 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastaveni pararneru, regíacních konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

27 449861018-UT Detektor kyslíku 02 18/19% - 5 kus 1,00000|- 4216,10 4216,10 Vlastní 

Snímače koncentrace jsou osazeny etektrochemickými, příp. katalytickými nebo infračervenými senzory a poskytují standardní proudový signál 4-20 mA, 
který je přímo úměrný měřené koncentraci. K jejich napájení a dalšímu zpracováni výstupního signálu slouží ústředna. 

28 449861018T Detektor opticko-teplotní EXODUS OH/4W kus j 3,00000 6 323,35 18 970,05 Vlastni 

Snímače koncentrace jsou osazeny elektrochemickými, příp. katalytickými nebo infračervenými senzory a poskytují standardní proudový signál 4-20 mA, 
který je přímo úměrný měřené koncentraci. K jejich napájení a dalšímu zpracování výstupního signálu slouží ústředna. 

Díl; M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky I 516.81 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 6 



220 71 Elektrická zabezpečovací signalizace 

220 71-1 kabelová 

29 220711301R00 Montáž detektoru kus 3,00000; • 172,27] 516,81 M22 RTS 

Montáž včetně napojeni kabelů. 

• 172,27] 

Díl: M36D Dodávkv měřících a regulačních zařízení 846820.18 
30 405100010 Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu DB 26,00000 . 207,52) 5 395,52 Vlastní 

Zpracováni software pro vizualzačni ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úrověň 

. 207,52) 

31 405100012 Test 1:1 DB 26,00000 : 146,63] 3 812,28 Vlastní 

Odzkoušeni zapojení všech zapojených signálů, ověřeni a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

32 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks 2,00000 :•/ 146,63] 293,25 Vlastni 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

33 405100014 Zaregulování a odladěni na parametry DB 20,00000 35,25] 705,09 Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

34 405100011 Uživatelské programové vybavení , Vizulizace technologie DB 920,00000 V 146,63) 134 896,01 Vlastní 

Vizualiazce technologických schémat instalovaných technologii, dinamizace hodnot na technologických schématech, nastavení paramerů a limitů, 

vyzkoušení funkci, alarmů, trendů 
70,51] 35 40510001,2T Uživatelské programové vybaveni , Vizulizace technologie - upgrade, Vizulizace technologie DB 4 860,00000 70,51] 342 672,40 Vlastní 

Přegenerováni stávajich technologických celků - upgrade na nový systém, Vizualiazce technologických schémat instalovaných technologií, dinamizace 

hodnot na technologických schématech, nastaveni paramerů a limitů, vyzkoušení funkci, alarmů, trendů 

1474,27] 36 40510001.21T Sítová řídící jednotka, Upgrade, Vizulizace technologie - upgrade DB 5,00000 1474,27] 7 371,37 Vlastní 

Upgrade řídící jednotky (OWS) na nový systém (NAE) 

1474,27] 

37 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks 5,00000 146,63] 733,13 Vlastní 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobeni požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

38 405100015 Oživeni odladění, účast na komplexním vyzkoušení DB 6 000,00000 58,49] 350 941,15 Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu, kontrola adresace polních přístrojů, kontrola funce pohonů, čidel a ostáních instalovaných zařízeni, 

nastavení komunikace srídícf jednotkou 

Díl: M2f Elektromontáže V rr-V - 9 526.69 
210 86 Kabely speciální 

Kabely pro řídící a automatizační systémy elektráren 

39 210860201R00 Kabel speciální JYTY s AI 2 x 1 mm volně uložený m 230,00000 8,81 ] 2 027,13 M21 RTS 

210860204R00 Kabel speciální JYTY s A114 x 1 mm volně uložený m 80,00000 8 811 705,09 M21 RTS 

210 01 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 

41 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 20,00000| 20,03] 400,62 M21 RTS 

Dle půdorysu typické DPS 

42 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 230,00000 24,04] 5 528,52 M21 RTS 

43 211010006RT1 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 60,00000 14,42] 865,33 M21 RTS 

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky. 73 585.47 
220 62-11 Pokládka datových a optických kabelů 

44 220621124ROO Kabel optický pevně uložený (výška do 10m) m 560,00000 131,40) 73 585,47 M22 RTS 

Díl: MŽI Elektromontáže 

131,40) 

12 568.18 

45 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 30,00000 6.41 ] 192,30 Vlastní 

Příchytka instalační s páske, součást nastřelovací hřeb do betonu 

220 26-072 Žlab kabelový MARS 

Úplná montáž kabelového žlabu, kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavření víky. 

46 220260721R00 Žlab kabelový MARS 62/ 50 mm m 50,00000 217,94] 10 896,80 M22 RTS 

210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely 

47 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 4,00000 9,611 38,46 M21 RTS 

48 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 80,00000 9,611 769,19 M21 RTS 

210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice 

Sestavení dílců demontovaných z transportních důvodů, usazení, vyváženf, upevnění, montáž a zapojení demontovaných přístrojů, kontrola spojů a jejich dotažení. 

49 210190005ROO Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg kus 1,00000 671,44) 671,44 u; ! F- i 

Díl: Vedlejší náklady . 

671,44) 

3 367.59 
50 005122 R Provozní vlivy Soubor 5,00000 29.65] 148,23 RTS 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných oso 3. Jde zejména o zvýšené náklady 
souvisejíc! s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 

51 005121 R Zařízení staveniště Soubor 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 1 463,86| 463,86 RTS 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 

1 463,86| 

~»2 005121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1755,511 755,51 RTS 

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

Díl: ON Ostatní náklady 88148.72 
9 Hodinové zúčtovací sazby 

53 900 TT6 H2S, KOORDIBACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍM PROFESEMI - PROJEKT INŽENÝR 120,00000 211.53] 25 383,14 Prav.M Vlastní 

Počet skutečné odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi pracoviště za účelem 

zjištění rozsahu prací, čas na projednávání na kontrolních dnech a koordinačních obhlídkách, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo 

samostatném dokladu. 
I 

Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhli: 
1 

a)na půlhodinu, trvá-ii práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut. 

54 904 T02 Hzs-zkousky v rámci montaz.prad, KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ V ROZSAHU POŽADOVANÉM h 72,00000 197,91) 14 249,17 Prav.M Vlastní 

TECHNOLOGICKÝM ZAŘÍZENÍM l i 
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ TECHNOLOGICKYC ZAŘÍZENI V ROZSAHU POŽADOVANÉM TECHNOLOGEM A PROVOZOVATELEM 

a)počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zajištěni rozsahu prací, 

zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví, 
Pčet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí 

a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce vice než 30 minut. 

55 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 16,00000 214,731 3 435,70 Prav.M RTS 

56 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 17 563,88 17 563,88 RTS 

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. 
11 709,26] 57 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 11 709,26] 11 709,26 RTS 

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předáni všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. 
i 8 762,34] 58 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor i 1,00000 i 8 762,34] 8 782,34 RTS 

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 

59 00524 R Předání a převzetí díla Soubor I 1,00000 | 7 025,23) 7 025,23 RTS 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 6 



j | | Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

I ' Celkem za objekt ~~ ";' ——:.7. ̂ 7 • .. . . . . - • řWšlgŠŤl 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 6 



Slepý rozpočet 
Název zakázky: 

Nemocnice Třebíč - Energocentrum 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množstrí Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kč Kč 

Zařízení č. 1 - Nárazové odvětrání hygienických zázemí 30 423,41 
1.01 Radiální nástěnný ventilátor s Časovým doběhem 2-20 minut ks 1 2 348,12 469,47 2 817,59 

- pro průtok vzduchu 50 m3/h při externím tlaku 165 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v 1,5m 46dB(A) 

- včetně zpětné klapky na výtlaku ve ventilátoru 

- s tepelnou ochranou proti přehřátí 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

1.02 Radiální nástěnný ventilátor s časovým doběhem 2-20 minut ks 1 2 348,12 469,47 2 817,59 

- pro průtok vzduchu 50 m3/h při externím tlaku 165 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v l,5m 46dB(A) 

- včetně zpětné klapky na výtlaku ve ventilátoru 

- s tepelnou ochranou proti přehřátí 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

1.03 Radiální nástěnný ventilátor s časovým doběhem 1-30 minut ks 1 2 348,12 469,47 2817,59 

- pro průtok vzduchu 100 m3/h při externím tlaku 200 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v l,5m 51dB(A) 

- včetně zpětné klapky na výtlaku ve ventilátoru 

- s tepelnou ochranou proti přehřátí 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

1.04 Radiální nástěnný ventilátor s časovým doběhem 1 -30 minut ks 1 2 348,12 469,47 2 817,59 

-pro průtok vzduchu 150 m3/h při externím tlaku 170 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v l,5m 51dB(A) 

- včetně zpětné klapky na výtlaku ve ventilátoru 

- s tepelnou ochranou proti přehřátí 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

1.05 Ochranné síto do výfukové tvarovky d=125 ks 1 155,49 30,80 186,29 

1.05a Ochranné síto do výfukové tvarovky d=I00 ks 3 103,66 21,03 374,08 

1.06 Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm ks 2 214,83 42,82 515,29 

1.07 Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm ks 2 214,83 42,82 515,29 

1.08 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 102 bm 12 79,62 24,04 1 243,92 

1.09 Kruhové ocel. potrubí sk. I m2 6 250,89 75,12 1 956,02 

1.10 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 8 229,10 i 832,83 

s AI. polepem prip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

n-i.199 Neobsazeno 

1.200 Montážní materiál k z.č. 1 kg 10 69,11 691,07 

1.201 Zaregulování z.č.l, koordinace s MaR h 12 172,77 2 073,20 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 599,88 2 159,58 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 103,66 1 036,60 

Inženýrská koordinační Činnost hod 8 172,77 1 382,13 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 4 172,77 691,07 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Vypracování provozního řádu ks 1 691,07 691,07 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 431,92 431,92 

Zařízení č. 2 - Větrání technických místností 48 309,24 

2.01 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí d=l 60 ks 1 2 234,70 446,94 2 681,64 

- pro průtok vzduchu 300 m3/h při externím tlaku 190 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v 3m 33dB(A) 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

- včetně zpětné klapky daného průměru 

- včetně 2ks pružných manžet 

- motor vybaven termopojistkou 

2.02 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí d=20Q ks 2 2 234,70 446,94 5 363,27 

- pro průtok vzduchu 350 m3/h při externím tlaku 260 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v 3m 39dB(A) 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

- včetně zpětné klapky daného průměru 

- včetně 2ks pružných manžet 

- motor vybaven termopojistkou 

2.03 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí d=160 ks 1 2 048,41 409,38 2 457,79 

- pro průtok vzduchu 200 m3/h při externím tlaku 200 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v 3m 33dB(A) 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

- včetně zpětné klapky daného průměru 

- včetně 2ks pružných manžet 

- motor vybaven termopojistkou 

2.04 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí d=l 60 ks 2 2 048,41 409,38 4 915,58 
- pro průtok vzduchu 150 m3/h při externím tlaku 200 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v 3m 33dB(A) 

- včetně regulační těsné klapky daného průměru na nástavci potrubí - ovl. ruční 

- včetně zpětné klapky daného průměru 

- včetně 2ks pružných manžet 

- motor vybaven termopojistkou 

2.05 Samotížná žaluzie výfuková (přetlaková) 250x250, vč. síta a rámu do zdi, lamely hliníkové ks 1 789,47 157,74 947,21 

- RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování 

2.06 Ochranné síto do výfukové tvarovky d=160 ks 1 155,49 30,80 186,29 

2.07 Vyústka čtyřhranná jednořadá do kruhového potrubí, odvodní 1025 x 75 s regulací R1 ks 2 561,87 112,67 1 349,08 

2.08 Vyústka Čtyřhranná jednořadá do kruhového potrubí, odvodni 625 x 75 s regulací R1 ks 1 377,83 75,87 453,70 

2.09 Vyústka čtyřhranná jednořadá do kruhového potrubí, odvodní 525 x 75 s regulací R1 ks 4 332,76 66,85 1 598,46 
2.10 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 24 110,42 33,05 3 443,31 

1/2 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč - Energocentrum 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kč Kč 

2.11 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 6 131,45 39,81 1 027,58 

2.12 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I m2 1 250,89 75,12 326,00 

2.13 Kruhové ocel, potrubí sk. I m2 15 250,89 75,12 4 890,04 

2.14 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 12 271,92 3 263,03 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

2.15 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 2 229,10 458,21 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

2.16-2.199 Neobsazeno 

2.200 Montážní materiál k z.Č.2 kg 20 69,11 1 382,13 

2.201 Zaregulování z.č.2, koordinace s MaR h 18 172,77 3 109,80 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 599,88 2 159,58 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 103,66 1 036,60 
Inženýrská koordinační činnost hod 10 172,77 1 727,66 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 6 172,77 1 036,60 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Vypracování provozního řádu ks 1 691,07 691,07 

Vypracování PD skutečného provedení ks ] 431,92 431,92 

Zařízeni č. 3 - Přímé chlazení vybraných místností 250 101,90 

3.01 Venkovní kondenzační jednotka systému VRF ks 1 97 812,07 19 562,41 117 374,49 

EER=3,98, COP=4,28, Qch=22,4kW vč. krytu proti namrzání a konektoru venkovní jednotky 

pro snímání signalizace chod/porucha celého systému (venovní i vnitřní jednotky) 

chladivo R410a, Lpa= 56dBA, m= 250kg 

s garantovaným celoročním provozem v režimu chlazení až do -15°C a smožností 

celoročního chlazení vybaveného regulací pro zimní provoz až do -20C 

s plynulou regulaci výkonu od 15% do 100% (minimalizace rázů do elektrické sítě) 

- umožňuje zvýšení externího tlaku až na 50 Pa (lze využít při jejich osazení do protihlukového krytu, bude-li třeba) 

- umožňuje snížit maximální příkon jednotek na 75%, 50% a 25%, 

což je efektivně využitelné pro snížení maximální hladiny akustického tlaku - snížení hlučnosti. 

- disponuje dvěma linelárnímí expaními ventily 

- osazení deblokačního (servisního) vypínače zajistí profese SI 

Transport jeřábem na střechu. 

3.02 Vnitřní nástěnná jednotka systému VRF Qch=4,5kW ks 1 13 251,18 2 650,09 15 901,27 

- Lp=34/41 dB(A) (nízká/vysoká) - ve vzdálenosti Im od a Im pod jednotkou 

- včetně infrapříjímače a ifhraovladače, aktivace "autorestart" 

rozměr: (š x h x v) 898 x 249 x 295 mm 

3.03 Vnitřní kazetová jednotka systému VRF Qch=4,5kW ks 3 17 799,45 3 559,74 64 077,56 

- včetně čerpadla kondenzátu, Lp=30/39 dB(A) (nízká/vysoká) - ve vzdálenosti l,5m pod dekoračním panelem 

- včetně dekoračního panelu pro kabelové dálkové ovládání, aktivace "autorestartu", 

kabelového ovladače - jeden společný kab. ovladač pro 3 vnitřní kazetové jednotky, 

rozměr: (š x h x v) 570 x 570 x 235 mm, včetně dopojení na odvod kondenzátu (včetně dopojovací hadičky) 

Všechny výše uvedené vnitřní jednotky (3.02-3.03) vybaveny vestavěnými expanzními ventily, systém rozvodu chladu bez 

rozboček typu „refnet", systém bude pracovat pouze s odbočkami „typu T". Vnitřní jednotky budou vybaveny automatickým 

restartem, systém musí umožnit při poruše vnitřní jednotky funkčnost ostatních jednotek na daném systému, nesmí dojít k 

odstavení celého systému. V případě výpadku komunikace nedojde k vypnutí vnitřních jednotek - komunikační linka je napájena z 

venkovní jednotky. Vnitřní kazetové jednotky disponují samostatnými pohony lamel pro každou žaluzii zlvásť. 

3.04 Předizolované chladivové potrubí včetně izolace: 

Cu potrubí 10/18 bm 6 673,79 4 042,73 

Cu potrubí 10/16 bm 10 604,68 6 046,82 

Cu potrubí 6/12 bm 21 561,87 11 799,1° 

Cu potrubí procházející po střešní konstrukci bude opatřeno ochrannou páskou i 

3.05 Spojení konden.,vnit.jednotek, ovladačů komunik.kabeláží bm 37 103,66 3 835,41 

3.06 Doplnění chladiva do systému R410 A kg 4 362,81 1 451,24 

3.07-3.199 Neobsazeno 

3.200 Montážní materiál k z.č.3 kg 40 69,11 2 764,26 

3.201 Zaregulování z.č.3, koordinace s MaR h 20 172,77 3 455,33 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 1 391,73 5 010,23 
Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 224,60 2 245,96 

Inženýrská koordinační Činnost hod 20 172,77 3 455,33 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 10 172,77 1 727,66 
Autorizované měření hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Vypracování provozního řádu ks 1 863,83 863,83 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 295,75 1 295,75 

Součet: 328 834,56 

Celkem bez DPH: 328 834,56 

2/2 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A23-14-PVD1 04\D1 04 4a 

Datum: 

Zpracoval: 

3.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 116 715,02 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 48 452,73 

1 731 733111115 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 25 m 2,000 196,30 392,61 

2 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 2,000 4,81 9,61 

3 731 733223202 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

15x1 m 57,000 148,23 8 449,03 

V 

4 

731 733223203 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

18x1 m 22,000 176,27 3 877,98 

5 731 733223204 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

22x1 m 60,000 224,35 13 460,76 

6 731 733223205 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

28x1,5 m 61,000 308,48 18 817,02 

7 731 733224205 

Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 

kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 m 15,000 160,25 2 403,71 

8 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 200,000 4,81 961,48 

9 731 998733102 

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 12 m t 0,170 473,80 80,55 

734 Ústřední vytápěni - armatury 6 725,80 

10 731 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 2,000 36,06 72,11 

11 731 734291123 

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C 

závitový kus 2,000 68,11 136,21 

12 R 734 20-91TH01 Montáž termostatických hlavic M30x1,5 kus 10,000 16,02 160,25 

13 734 22-16TH3 

Termostatická hlavice, vestavné kapalinové čidlo, 

připoj, závit M 30x1,5 kus 10,000 144,22 1 442,22 

14 731 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 22,000 44,07 969,49 

15 734 22-15TRV2 

Termostatický radiátorový ventil, rohový, DN15, s 

přednastavením průtoku, Kvs=0,86, připojeni pro 

term. hlavici M30x1,5 kus 1,000 196,30 196,30 

16 734 26-14RS2 

Sroubeni regulační radiátorové, rohové, uzavírací, s 
vypouštěním, DN15 (Kvs=1,31) kus 1,000 260,40 260,40 

17 734 26-14RS4 

Sroubení radiátorové rohové, uzavírací, s 

vypouštěním, pro otop. tělesa s integrovanou ventil, 

vložkou, dvoutrubková soustava, DN15 (Kvs=1,48) kus 9,000 212,33 1 910,95 

18 731 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 1,000 52,08 52,08 

19 731 734220101 

Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 

vyvažovači kus 1,000 1 025,58 1 025,58 

20 731 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 1,000 60,09 60,09 

21 731 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 180,28 180,28 

22 731 733123110A Přechod potrubí ocel-měď DN25/d28 kus 2,000 128,20 256,40 

23 731 998734102 

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 

12 m t 0,010 343,02 3,43 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 148,66 

24 731 735164511Z 

Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 

tělesa do 1500 mm kus 1,000 200,31 200,31 

Strana 1 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_04\D1_04_4a 

Datum: 3.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

25 735164202Z 

Otopné těleso trubkové, prohnuté, výška/délka 

1500/450 mm kus 1,000 1 161,79 1 161,79 

26 731 735152271 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/400 mm kus 1,000 905,40 905,40 

27 731 73515911 OB 

Montáž otopných těles panelových jednořadých délky 

do 1500 mm kus 3,000 224,35 673,04 

28 731 735152273 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/600 mm kus 3,000 1 001,54 3 004,63 

29 731 73515921 OB 

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 

do 1140 mm kus 3,000 224,35 673,04 

30 731 735152478 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/1100 mm kus 2,000 1 622,50 3 245,0c 

31 731 735152576 
Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 
výška/délka 600/900 mm kus 1,000 1 634,52 1 634,52 

32 731 735159220B 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1500 mm kus 2,000 224,35 448,69 

33 731 735152580 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/1400 mm kus 1,000 2 075,20 2 075,20 

34 731 735152599 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 900/1200 mm kus 1,000 2 587,99 2 587,99 

35 731 735419115U Montáž elektrického konvektoru 

soub 

or 7,000 96,15 673,04 

36 731 735531001U 
Elektrický přímotopný konvektor s termostatem, 
výkon 1500W kus 4,000 2 323,58 9 294,33 

37 731 735531002U 

Elektrický přímotopný konvektor s termostatem, 

výkon 2000W kus 3,000 2 523,89 7 571,68 

783 Dokončovací práce - nátěry 44,87 

38 

C
O

 00 

783425428 

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 

základní antikorozní m 2,000 22,43 44,87 

713 Izolace tepelné 9 239,0b 

39 713 713400921U 
Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí 
vyspravení m2 2,000 200,31 400,62 

40 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 3,000 52,08 156,24 

41 631 631545720U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

dňl 35/40 mm m 3,000 67,30 201,91 

42 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 15,000 52,08 781,20 

43 631 63154571OU 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tl 28/40 mm m 15,000 52,88 793,22 

44 R 71346-PE01 

Montáž tepelné izolace potrubi z pěnového PE, 

lepené, tl. do 16mm m 200,000 20,03 4 006,18 

45 7131-PE11 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu ,v 

základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 15 mm m 57,000 9,61 548,05 

46 7131-PE12 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 18 mm m 22,000 12,02 264,41 

47 7131-PE13 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedeni, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 22 mm m 60,000 14,42 865,33 

Strana 2 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A 23-14-P\D1 04\D1_04_4a 

3.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

48 7131-PE14 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 28 mm m 61,000 20,03 1 221,88 

Z Zámečnické výrobky 4 643,16 

49 R 767-Z01 Montáž kovových stvebnich doplňkových konstrukcí kg 93,000 36,06 3 353,17 

50 767-Z02 Nosník ocelový m 5,000 112,17 560,86 

51 767-Z03 Tyč ocelová závítivá M8 m 5,000 9,61 48,07 

52 767-Z04 Objímka dvoušroubová s hlavou M8 ks 10,000 32,05 320,49 

53 767-Z05 Šroub s hmoždinkou M8 ks 10,000 4,01 40,06 

54 767-Z06 Sestava mont. dílů nosníku ks 10,000 2 0,03 200,31 

55 767-Z07 Sestava spoj. dílů objímky ks 10,000 12,02 120,19 

HZS HZS 13 460,76 

56 R 799-M01 Doregulováni hydrodynamických tlaků hod 10,000 192,30 1 922,97 

57 R 799-M02 Nepředvídané práce hod 10,000 192,30 1 922,97 

58 R 799-M03 Uvedení do provozu hod 5,000 192,30 961,48 

59 R 799-M04 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod 5,000 192,30 961,48 

60 R 799-M05 Topná zkouška hod 10,000 192,30 1 922,97 

61 R 799-M06 Nezměřitelné stavební práce hod 20,000 192,30 3 845,93 

62 R 799-M08 Vypuštění části topného systému hod 5,000 192,30 961,48 

63 R 799-M11 Zkoušky v prámci montážních prací hod 5,000 192,30 961,48 

Celkem 

Strana 3 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET (VÝKAZ) 
Stavba: NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Objekt: Požárně bezpečnostní řešení - objekt energo Zpracoval: 

Datum: 10.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

HSV HSV 

PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 

74 849,74 HSV HSV 

PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 74 849,74 

1 R PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU KS 4,000 423,05 1 692,21 

2 R PBRIozn 

Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 

požár, kce KS 50,000 8,81 440,68 

3 R PBR1PAS MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN110 KS 10,000 308,48 3 084,76 

4 R PBR1PAS7 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN75 KS 10,000 308,48 3 084,76 

5 R PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 45,000 132,20 5 949,17 

6 PBR100PENA 

požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové 

trubky do DN 50 v 300 ml tubách KS 45,000 260,88 11 739,70 

7 PBR100NÁT 

požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 

17,5 kg KS 4,000 4 362,73 17 450,91 

8 PBR100man požární manžeta na plast, potrubí dn 110 KS 10,000 749,16 7 491,55 

9 PBR70man požární manžeta na plast, potrubí dn 75 KS 10,000 661,02 6 610,19 

10 PBR100PHP přenosný hasící přístroj PG6 o obsahu 6 kg KS 15,000 528,82 7 932,23 

11 PBR100PHP2 přenosný hasící přístroj S5 o obsahu 5 kg KS 2,000 1 068,21 2 136,41 

12 PBR100EVAK 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(šipka nad únikové dveře) KS 16,000 121,63 1 946,04 

13 PBR102EVAK 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(po schodišti dolů) KS 1,000 121,63 121,63 

14 PBR103EVAK 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(po schodišti nahoru) KS 1,000 121,63 121,63 

15 PBR100EVAK4 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(Exrrj KS 2,000 121,63 243,26 

16 PBR100EVAK2 

označeni únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vpravo) KS 5,000 121,63 608,14 

17 PBR100EVAK3 

označeni únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vlevo) KS 5,000 121,63 608,14 

18 PBR100ozn 

označení protipožární ucpávky z obou stran požár, 

kce KS 50,000 4,41 220,34 

19 R PBR1EVAK MONTÁŽ PHP KS 17,000 66,10 1 123,73 

20 R PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 30,000 26,44 793,22 

21 R PBR9R1 Revize přenosných hasících přístrojů KS 17,000 26,44 449,49 

22 R PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 1 001,54 1 001,54 

PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 

14 630,56 PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 14 630,56 

23 631 631izol050 

deska tl.30mm z minerální plsti s hustotou větší než 

80 kg/m2 m2 20,000 290,85 5 816,97 

24 713 izollOO Montáž izolace do prostupu m2 20,000 440,68 8 813,59 

Celkem Celkem 89 480,30 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velln 

Část: Stavebn{ 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 8 913 258,06 3 332,898 1 586,593 

1 Zemnf práce 042 756,83 378,039 0,000 

I 1 001 131201102 Hloubeni jam nezapažených v hornině tr. 3 objemu do 1000 m3 m3 53,515 59,93 3 207,28 0,000 0,0001 

Zatříděni zeminy: 

tř.3-10% 

tř.4 -10% 

tř.5-20% 

tř.6 - 25% 

tř.7-35% 

Svahováni po vybourání základů 

(18,0*2)*(3,0+0,6)/2*5,5*0,1 

22,0*5,0*2,75/2*0,1 

Zvětšení jámy z dčwodu půdorysného odskoku 

nové budovy oproti budově bourané 

5,0*5.5*0,1 

35,640 

15,125 

2,750 

2 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tr. 3 m3 16,055 13,30 213,54 0,000 0,000 

Předpoklad 30% 

53,515*0,3 16,055 

3Í001 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tr. 4 objemu do 1000 m3 m3 53,515 89,26 4 776,62 0,000 o.oool 
Zatřídění zeminy: 

tř.3-10% 

tř.4-10% 

tř.5 - 20% 

tř.6-25% 

tř.7 - 35% 

Svahováni po vybourání základů 

(18,0*2}*{3,0+0,6)/2*5,5*0,1 

22,0*5,0*2,75/2*0,1 

Zvětšeni Jámy z dtlwodu půdorysného odskoku 

nové budovy oproti budově bourané 

5,0*5,5*0,1 

35,640 

15,125 

2,750 

4 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení iam nezapažených v hornině tř. 4 m3 16,055 23,00 369.19 0,000 0,000 

předpoklad 30% 

53,515*0,3 16,055 

I 5I001 132601201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tr. 7 m3 13,7271 1 430,21 19 632,43 0,264 o.ooo! 
Pásy pod prolévanými tvárnicemi 

16,705*0,7*0,3*3+2,0*0,7*0,3*3+4,625*0,7*0,3*2 13,727 

6 001 138401101 

DolamovánI hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

tř. 5 m3 107,030 817,26 87 471,36 0.000 0,000 

Zatřídění zeminy: 

tř.3-10% 

tř.4 -10% 

tř.5 - 20% 

tř.6-25% 

tř.7 - 35% 

Svahování po vybouráni základů 

(18,0*2)*(3,0+0,6)/2*5,5*0,2 

22,0*5,0*2,75/2*0,2 

Zvětšeni Jámy z dilf/odu půdorysného odskoku 

nové budovy oproti budově bourané 

5,0*5,5*0,2 

71,280 

30,250 

5,500 

7 001 138501101 

DolamovánI hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

tř. 6 m3 208,514 851,31 177 510,62 0,000 0.000 
Zatřídění zeminy: 

tř.3-10% 

tř.4-10% 

tř.5 - 20% 

tř.6-25% 

tř.7 - 35% 

Svahování po vybourání základů 

(18,0*2)*(3,0+0,6)/2*5,5*0,25 

22,0*5.0*2,75/2*0,25 

Vyrovnáni stavební jámy 

(7,34*16,3)*(1,75+2,75+0+0)/4*0,5 

Zvětšení jámyzdiwodu půdorysného odskoku 

nově budovy oproti budově bourané 

5,0*5,5*0,25 

Prohloubení v místě odkoku základů nové budovy 

(1,35*16,31*1.35*0,25 

89,100 

37,813 

67,299 

6,875 

7,427 

8 001 13B601101 

DolamovánI hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 
tř. 7 m3 295,800 1 101,70 325 882,51 0,000 0.000 
Zatřídění zeminy: 

tř.3 -10% 

tf.4 - 10% 

tř.5-20% 

tř.6 - 25% 

tf.7 - 35% 

Svahování po vybourán! základů 

Strana 1 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velfn 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN K6d položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 

(18,0*2)*(3,0+0,6)/2*5,5*0,35 124,740 

22,0*5,0*2,75/2*0,35 52,938 

Vyrovnání stavební jámy 

174,4*( 1,75+2,75+0+0)/4*0,5 98,100 

Zvětšeni jámy z důvodu půdorysného odskoku 

nové budovy oproti budově bourané 

5,0*5,5*0,35 9,625 

Prohloubení v mlsté odkoku základů nové budovy 

(1.35*16,3)*1,35*0,35 _ 10,397 

9 001 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až A W výkopu do6m |m3 25,687 157.12 4 036,00 0,000 0,000 

24% 

(53,515+53,515)*0,24 25,687 

10 001 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m |m3 150,017 232,60 34 893,75 0,000 0,000 

24% 

(13,727+107,030+208,514+295,8)*0,24 150,017 

11 001 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 107,030 32,37 3 464,55 0,000 0,000 

Na mezideponíí pro zásyp 

53,515+53,515 107,030 

12 001 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m m3 107,030 40,06 4 287,81 0,000 0,000 

Na mezideponíi pro zásyp 

107,030 107,030 

13 001 162701155 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 504,314 110,17 55 560.21 0,000 0,000 

Zemina 6 a 7 do drtfčky 

208,514+295,8 504,314 

14 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 898,503 55,85 106 024,01 0,000 0,000 

Obsyp základu do úrovně 0,5m pod zákl. desku 

2,55*13,98*0,6 

2,7*13,98*0,6 

2,2*6,25*2,975 

2,2*8,73*5,2 

4,8*15,48*5,2 

21,369 

22,648 

40,906 

99,871 

386.381 

Zbytek jámy po demolicích 

3,35*16,3*5,5 

4,3*4,3*5,0 

4,35*14,45*5,5-2,4*4,3*5,5 

10,0*2,85*4,1 

5,575*1,575*2,4 

300,328 

92,450 

288,956 

116,850 

21,074 

Svahování po vybouráni základů 

(18,0*2)*(3,0+0,6)/2*5,5 

22,0*5,0*2,75/2 

356,400 

151.250 

15 583 583312000 kamenivo těžené zásypový matená! m3 377,835 550,85 208 130,18 377,035! 0.000 

1898,503 

ODPOČET 

Vytěžená zemina 

-(53.515+53,515+107,030+208,514+295,8+13,727) 

Vybouraný a drcený materiál 

-1577,133/2,0 

898,503 

-732,101 

-788,567 

16 001 175101101 
Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 
m od kraje výkopu m3 9,550 211,21 2 017,01 0,000 0,00c 

kamenivo frakce 0-8 mm 

Ležatá kanalizace: 

(15,0+4,0)*0,9*0,5 

4,0*0,5*0,5 

8,550 

1,000 

17I583 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 19,100 276,43 5279.74 0,000 0,000 
9,55*2 19,100 

2 Zakládáni 1 412 319,02 1 577,949 0,000 

18 011 271532212 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva 
frakce 16 až 32 mm m3 391,321 620,96 242 993.71 845,253 0.000 
Dosypání pod základovou desku 

2.55*13,98*0.5 

2,7*13,98*0,5 

6,2*6,25*0,5 

2,2*8,73*0,75+6,8*3,3*0,75 

4.8*12,10*5.2 

17,825 

18,873 

19,375 

31,235 

304.013 

19 011 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 74,439 2 458,63 183 018.05 182,620 0,000 

6,6*14,78*0,3 

(5,5*7,25+0,15*0,55)*0,3 

(2,7*9,38+5,45*4,1+0,15*1,15)*0,25 

5,45*12,68*0,3 

1,1*1.8*0,25 

29,264 

11,987 

11,961 

20,732 

0,495 

20 011 273351215 Zřízeni bedněni stěn základových desek m2 31,937 346,13 11 054,471 0,033 0,000 

(6,6*2+14,7S)*0,3 

(5,5+7,1)*2*0,3 

(1,15+8,6+4,1+5,45+5.28)*0,25 

(5,75+5,58+5,45+12,68)*0,3 

(1,1*2+1,8)*0,25 

8,394 

7,560 

6,145 

8,838 

1,000 

21 011 273351216 Odstraněni bedněni stěn základových desek m2 31,937 173,07 5 527,24 0,000 0,000 

22 011 273361821 Výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 (R) t 3,120 20 022,87 62 471,37 3,308 0,000 

Dle výpisu PD statika 

3.0+0,12 3,120 

23|011 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 I 16,425 I 2 458,63 40 383,02 40.295! 0.000 

(6,15*2+13,98)*0,5*1,25 16,425 

24|011 274321411 Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 m3 I 14,2071 2 458,63 34 929,77 34,854 ! 0,000 

Strana 2 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velfn 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

Pásy pod prolévanými tvárnicemi 

(16,705*0,7*0,3*3+2,0*0,7*0,3*3+4,625*0,7*0,3*2)*1,035 14,207 

I 25 011 274351215 Zřízeni bedněni stěn základových pasů m2 87,129 346,13 30 158.29 0.090 o.oool 
(6,15*2+2,55*2+2,6*2+13,98*3)*1,35 87,129 

26 011 274351216 Odstraněni bedněni stěn základových pasů m2 87,129 173,07 15 079.14 0,000 0,000 

27 011 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,492 20 022,87 9 851.25 0,518 0.000 
Síť průměr 6 mm, oka 100/100 mm 

(8,9*2+15,4*3+2,0)*0,7*1,2*0,00444*2 0,492 

28 011 279113131 

Základová zed ti 150 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z 
betonu tř. C 16/20 m2 2,145 504,35 1 081,82 0.743 0,000 

šachta MP 

(1,05*2+1,2)*0,65 2,145 

29 011 279113-R1 

Základová zed tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z 
betonu tř. C 20/25 m2 406,318 1 872,89 760 988,09 461,845 0,000 

14,5*4,6+{2,7+6,7+2,2\*4,625+(5,325+15,98+7,62+8,15+0,975+B,B3)*6,1 406,318 

30 011 279113-R2 

Základová zeď tl do 625 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z 
betonu tř. C 20/25 m2 7,380 2 003,09 14 782,79 8,389 0,000 

3 

(1,5+0,55)*3,6 

Svislé a kompletní konstrukce 

7,380 

781 167,70 551,286 0,000 

I 3, 014 310237251 

Zazdfvka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 

do 450 mm kus 1,000 320,89 320,89 0,181 0,000 

kulaté okno 

1 1,000 

32 014 310239211 

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na 
MVC m3 1,089 2 838,07 3 090,66 2,045 0,000 

1,1*2,2*0,45 1,089 

33 011 311238-R6 Zdivo nosné vnitrní z ker. tvárnic tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC m2 495,301 840,49 416 294.12 150,477 0,000 

1.NP 

{5,85+7,23+6,65+5,85+6,65+7,23+6,0+3,4+0,3*4)*4,2-1,1*2,5*2-1,0*2,1*2-

1,8*2,5*2 

(4,98+2,35+6,65+2,4)*4,6-1,6*0,8*2 

2.NP 

(5,85+7,23+6,65+5,85+0,3*4)*3,4+(6,65+7,23+6,0+3,4)*2,8-1,6*1,6*2-

1,1*2,1*2-1,0*2,1 

15,57*3,5-3,3*2,1 

Půda 

13,0*1,5*2 

191,552 

72,788 

144,396 

47,565 

3a,000 

34 011 311238-R10 Zdivo nosné vnější z ker. tvárnic tl 440 mm pevnosti P 10 na MVC m2 265,088 1 212,02 321 292.14 108,551 0,000 

1.NP 

(3,4+2,35+4,95+7,6+7,6+4,95+2,35+1,0+0,45*7}*4,85-1,8*2,5*2-2,0*3,4-
1,2*2,4*2-1,1*2,1*3-2,0*1,5*3 

2.NP 

(3,4+2,35+4,95+7,6+7,6+4,95+2,35+1,0+0,45*7)*3,8-1,6*2,6-1,6*1,6-
1,2*0,8*10-1,6*1,6-0,9*1,8 

143,658 

121,430 

[ 35 011 312231116 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 0,135 2 778,641 375.12 0,241 0.000 
šachta MP 

1,2*0,75*0,15 0,135 

I 36 í 011 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 6,0001 159,00 0
 

0
 

0
 

0
 

b
 

0
 

0
 

2.NP 

6 6,000 

! 37 011 317168112 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm kus 5.000Í 207,75 1 038.77 0.1161 0.000 

2.NP 

5 5,000 

38|011 1317168113 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm kus 2,000| 241,35 482,701 0,0551 0.000 

2.NP 

2 2,000 

391011 1317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 10,000 247,48 2 474,81 0,373 0,000 
5+5 10,000 

40|011 1317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 5,000 317,33 1 586.66 0,232} 0.000 

"2.NP:" 1*5 5,000 

41{011 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 103,000 373.161 38 435.57 5,730 f 0.000 

"1.NP:" 1*4+3*4+5*5 

"2.NP:" 3*4+10*5 

41,000 

62,000 

42|011 317168134 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm kus 31,000 597,78 18 531,04 2.3031 0.000 

"2.NP:" 3*5+4*4 31,000 

43|011 |317168135 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm kus 18,000 683,70 12 306,591 1,502 | 0,000 

i.NP:" 2*5+2*4 18,000 

44 i 011 317168136 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm kus 20,000 854,37 17 087,421 1,8571 0.000 

'1.NP:" 4*5 20,000 

45Í014 1317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,176| 3 281,07 577,471 0.342 0.000 

2,0*0,44*0,2 0,176 

46 011 317941123 

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do 

č 22 t 0,493 3 997,46 1 970,75 0.008 0.000 

47 134 134809150 tyč ocelová 1, iakost S 235 JR označeni průřezu 200 f 0,532 25 940,00 13 800,08 0.532 0,000 
Hmotnost 26,3 kg/m 

2,5*0,0262*2 

2,3*0,0262*6 

0,131 

0,362 

48 011 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm m 44,250 44,32 1 961.26 0.017 0.000 
1,25*1+1,5*15+2,0*3+2,25*2+2,5*4 44,250 

49|011 330321610 |Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 20,203 2 620,88 I 52 949.67 49,564 I 0.000 

'1.PP:" 1,0*0,3*3,7*6 6,660 

•1.NP:" 0,3*0,3*3,9*4+0,45*0,45*3,9*1+0,45*0,45*4,5*4+0,45*0,45*4,85*2 

'2.NP:" 0,3*0,3*3,0*3+0,3*0,3*2,8*1+0,45*0.45*2,8*2+0,45*0,45*3,5*5 

7,803 

5,740 

50|011 |331351101 Zřízeni bedněni sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 182,850 434,83 I 79 508,76 0,230 I 0,000 
"1.PP:" (1,0+0,3)*2*3,7*6 57,720 

Strana 3 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"1.NP:" 
(0,3+0,3'2)*3,9*3+(0,3+0,3)*2*3,9*1+{0,45+0,45)*2*3,9*1+(0,45+0,45)*2*4, 
5*4+(0,45+0.45)*2*4,85*2 

"2.NP:" 
(0,3+0,3*2)*3,0*3+(0,3+0,3)*2*2,8*1+(0,45+0,45)*2*2,8*2+(0,45+0,45)*2*3, 
5*5 

72,090 

53,040 

51 011 331351102 Odstraněni bednění sloupů čtyřůhelníkových v do 4 m m2 182,850 217.42 39 754,38 0,000 0,000 

52 011 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou oceli 10 505 t 3.000 20 022,87 60 068,62 3,156 0,000 

3,0 3,000 

53|011 341321610 Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 m3 63,133 2 584.10 163 142,28 154,884 0,000 

6,55*0,68*0,3+6,55*2,7*0,3-1,1*2,1*0,3 

{6,6+14,18+6,6+8,23+0,5*2)*3,7*0,3-2,0*2,3*0,3 

(6,65+2,4+5,25)*2,55*0,3+3,0*2,55*0,45+0,45*0,1*2,55 

1,05*0,45*2,55 

16,48*0,45*0,3 

5,949 

39,257 

14,497 

1,205 

2,225 

54|011 341351101 Zřízeni bedněni jednostranného stěn nosných m2 54,686 478,10 26 145,22 0,079 0,000 

14,13*3,7+0,3*3,7*2 54,686 

55 011 341351102 Odstraněni bedněni jednostranného stěn nosných m2 54,686 239,05 13 072,61 0,000 0,000 

56 011 341351105 Zřízeni bedněni oboustranného stěn nosných m2 308,615 413,20 127 518,84 1,386 0,000 

6,55*0,68*2+6,55*2,7*2-1,1*2,1*2+(1,1+2,1*2)*0,3 

{6,6+6,6+8,23)*3,7*2-2,0*2,3*2+0,5*3,7*2*2 

(6,65+2,4+5,25)*2,55*2+3,2*2,55*2+0,45*2,55 

1,05*2,55*2 

16,48*0,45*2 

41,248 

156,782 

90,398 

5,355 

57 011 341351106 Odstranění bedněni oboustranného stěn nosných m2 308,615 206,60 63 759,42 0,000 0.00(1. 
58 011 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 1,980 20 022,87 39 645.29 2,071 o.oool 

Die výpisu PD statika 

1,47+0,51 

| 591011 |341362021 l Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari T r 4,0301 80 692,19| 4,2441 

Dle výpisu PD statika 

4,03 

601011 |342248-R3 | Příčky z ker.tvárnic tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC 

4,030 

128,2111 52 070,811 14,9611 

£ 61|011 )342248-R3~ 

"m.č.207:" (2,75+3,14+0,95+2,27+2,4)*3,5-0,8*2,0*2 

"m.5.208:" (4,96+1,48)*3,5-0,7*2.0-0,8*2,0 

"m.č.209:M (1,625+2,475*2)*3,5-0,7*2,0 

"m.č.210:n (2,6*2+2,11)*3,5-0,8*2,0 

"m.č.211:" (1,8+1,65+1,65)*3,5-0,7*2,0 

"m.č.212:"(1.8+0,925)*3,5 

{příčky z ker.tvárnic tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC~" 

37,085 

19,540 

21,613 

23,985 

16,450 

9,538 

7,541 162,181 

1.NP 

"m.č.101:" (1,2+1,575+3,25)*3,9 

" (3,25+2,925)*3,9 

" 7,23*3,9-0,9*2,4+1,0*2,2-0,8*2,0+1,1*2,6-0,9*2,4 

"m.č.106:" 7,23*3,9+1,0*2,2-0,8*2,0-0,9*2,4 

"m.č.107:" 2,4*2,5 

"m.č.110:" (3,65+2,425)*2,5 

"m.5.111:" (3,65+2,425)*2,5 

2.NP 

"nvč.202:" 2,4*3,5+3,3*2,2-1,0*2,0-0,7*2,0*2-0,9*2,0 

"m.£.203:" 1,2*3,0+1,1*2,2-0,9*2,0 

"m.č.205:" 1,1*2,2-0,9*2,0+1,0*2,2-0,8*2,0 

"m.č.206:" 2,4*3,5-0,9*2,0 

"m.č.211:" 0,9*3,5 

23,498 

24,083 

27,337 

26,637 

6,000 

15,188 

15,188 

9,060 

4,220 

1,220 

6,600 

3,150 

62 011 342291112 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 58,065 50,01 2 903,64 0,007 0,000 

1.NP 

"m.č. 101:" (1,2+1,575+3,25) 

"rn.fi.102-" 2,925 

"m.č.105:" 7,23 

"m.č.107:" 2,4 

"m.č.110:" (3,65+2,425) 
"m.č.111:" 2,425 

2.NP 

"m.6.202:" 2,4+3,3 

"m.č.203:" 1,2 

"m.č.207:" (2,75+3,14+0,95+2,27+2,4) 

"m.č.209;" (1,625+2,475*2) 

6,025 

2,925 

7,230 

2,400 

6,075 

2,425 

5,700 

1,200 

11,510 

6,575 

6,000 

63|011 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 69,500 64.06 4 451,97 0,010 0,000 

"1.NP:" 5*3,9+5*2,5 

"2.NP:" 9*3,5+2*3,0 

32,000 

37,500 

64 011 J342291131 Ukotveni příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 170,700 70,26 11 993.55 0,034 0.000 

"1.NP:" 7*3,9+14*4.6 

"2.NP:" 10*3,0+14*3,5 

91,700 

79,000 

65 011 346244381 PlentovánI jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,960 362,94 348.42 0,171 0.000 

2,4*0,2*2 0,960 

66l011 346271112 Pfizdívky izolační tl 140 mm z cihel betonových dl 290 mm m2 61,568 616,86 37 978,72 22,559 0,000 

přízdlvka izolace pod terénem 

(6,8+2,7)*2,25 

9,0*3,5 

6,35*0,98 

(1,1*2+1,6)*0,65 

21,375 

31,500 

6,223 

2,470 

4 Vodorovné konstrukce 219 073,47 421,183 0,000 
67|011 411321414 Stropy deskové ze ŽB tf. C 25/30 m3 152,388 2 574,37 392 303,041 373.873 0.000 

6,6*14,78*0,25 

6,6*14,78*0,25+0,15*0,55*0,25 

5,0*5,42*0,2 

5,45*4.1*0,2 

(8,45*14,78+5,75*4,75)*0,25+0,15*1,15*0,25 

6,6*14,78*0,25 

24,387 

24,408 

5,420 

4,469 

38,094 

24,387 

Strana 4 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velln 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

8,45*14,78*0,25 31,223 

| 68 011 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 673,571 361,28 243 345.77 1,448 0,0001 

6,6*14,78+(6,6*2+14,78)*0,25 

6,6*14,78+0,15*0,55+(6,6*2+14,78)*0,25 

5,0*5,42+(5,42+2,7+1,5+5,45+4.1+8,45)*0,2 

5,45*4,1 

104,543 

104,626 

32,624 

22,345 

(8,45*14,78+5,75*4,75)+0.15*1,15+(11,73+8,6+16,47+5,75+4,3+2,4)*0,25 

6,6*14,78+(6,6+14,78}*2*0,25 

8,45*14,78+(8,45+14,78)*2*0,25 

164,689 

108,238 

136,506 

69 011 411351102 Odstraněni bedněni stropů deskových m2 673,571 180,64 121 672.88 0,000 0,000 

70 011 411354171 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 49.445 34,61 1 711,46 0.153 0,000 

5,0*5,42 

5,45*4,1 

27,100 

22.345 

71 011 411354172 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 5 kPa m2 49.445 17,31 855.73 0,000 0,000 

72 011 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 12 kPa m2 569,994 38,94 22 195,59 2.987 0,000 

6,6*14,78 

6,6*14,78+0,15*0,55 

(8,45*14,78+5,75*4,75)+0,15*1,15 

6,6*14,78 

8,45*14,78 

97,548 

97,631 

152,376 

97,548 

124,891 

l 73 011 411354174 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížen! do 12 kPa m2 569.994 19,47 11 097.80 0,000 0,000 

74 011 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 17,010 20 022,87 340 589,10 17,948 0,000 

Dle výpisu PD statika 

0,835+0,04 

4,815+0,22 

5,28+0,215 

5,37+0,235 

0,875 

5,035 

5,495 

5.605 

1 75 011 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 3,114 2 378,59 7 406.92 7,640 0,000 

Průvlak 

14,18*0,45*0,3 1,914 

Věnec 

8,0*0.3*0,25*2 1,200 

76 011 413351107 Zřízeni bedněni nosníků bez podpěrné konstrukce m2 25.016 467.28 11 689.49 0.0191 0,000 

Průvlak 

14,18*{0,45*2+0,3) 17,016 

Věnec 

8,0*0,25*2*2 8,000 

77 011 413351108 Odstraněni bedněni nosníků bez podpěrné konstrukce m2 25.016 233,64 5 844,74 0,000 0.000 

7a 011 413351215 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa m2 4.254 43,27 184.06 0,047 0,000 

14,18*0,3 4,254 

79 011 413351216 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatíženi do 20 kPa m2 4.254 21,63 92,03 0,000 0.000 

80 011 413361821 

Výztuž nosníku, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou 
ocelí 10 505 t 0,251 20 022,87 5 025.74 0.265 0,000 

Věnec 

8,0*4*0,00069*2 

1,2*0,000395*26*2 

Průvlak 

14,18*7*0,00121 

1,7*0,000617*47 

0,057 

0,025 

0,120 

0,049 

811011 [430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 6.432| 2 639.27 16 975.78 15.7801 0,000 

ramena 

(1,12+0,75+0,8+0,71)*1,1 

podesty 

1,6*2,4*0,2+2,05*1,1*0,25+1,3*1,3*0,25+1,6*2,4*0,25 

3,718 

2.714 

82 011 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou oceli 10 505 t 0,600 20 022,87 12 013.72 0,629 0,000 

Dle výpisu PD statika 

0,55+0,05 0,600 

831011 1431351121 [Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 26,442 475,93 12 584.64 0,339 0.000 
ramena 

(3,89+3,23+3,25+3,1)*1,1 

podesty 

1,6*2,4+2,05*1,1+1,3*1,3+1.6*2,4 

14,817 

11,625 

84 011 431351122 Odstraněni bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 26,442 237,97 6 292.32 0.000 0,000 

85 011 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 8,149 588,43 4 795.09 0,054 0,000 

(0,182*14+0,162*10+0,162*10+0,162*10)*1,1 8,149 

86|011 1434351142 Odstraněni bedněni stupňů přímočarých schodišť m2 8.149| 294,21 2 397.55 0.000 0,000 

45 Vodorovné podkladní a vedlejší Konstrukce tnž. staveb 1 330,32 3,611 0,000 

87 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,910 696,50 1 330,32 3.611 0,000 

itamenivo frakce 0-8 mm 

Ležatá kanalizace: 

(15,0+4.0)*0,9*0,1 

4,0*0,5*0,1 

1,710 

0,200 

6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 779 700,39 399,978 0,000 

61 Úprava povrchů vnitřní 500 915,87 61,922 0,000 
88 011 |611131301 Icementový postřik vnitřních stropu nanášený celoplošně strojně m2 272,580 6,45 1 758.13 I 2.003 I 0,000 

1.NP 

Strana 5 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velln 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN K6d položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.101:" 9,51 9,510 

"m.č.102:" 9,51 9,510 

"m.č.103:" 14,63 14,630 

"m.č.104:" 3.9 3,900 

"m.č.105:" 21,15 21,150 

"m.č.106:"21,15 21,150 

"m.č.107:" 11,64 11,640 

"m.č.108:" 70,31 70,310 

"m.č.110:" 8,49 8,490 

"m.č.111:" 8,49 8,490 

2.NP 

"m.č.203:" 34,94 34,940 

"m.č.20«." 3,9 3,900 

"m.č.205:" 43,38 43,380 

"m.č.206:" 11,58 11,580 

89 011 611131305 
Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukci nanášený 
celoplošně strojně m2 26,442 6,45 170.55 0,194 0,000 

(3,89+3,23+3,25+3,11*1,1 14,817 

1,6*2,4+2,05*1,1+1,3*1,3+1,6*2,4 11,625 

90 011 611321321 

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných 
nanášená strojně m2 70,310 175,07 12 309,17 0,928 0,000 

1.NP 

"fn.č.108:" 70,31 70,310 

Vápenocementová omitka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 

91 011 611321341 nanášená strojně m2 202,270 211,93 42 866.43 3,293 0,000 i 

1.NP 

"m.č.101:" 9,51 9,510 

"m.č.102:" 9,51 9,510 

"m.č.103:" 14,63 14,630 

"m.č.104:" 3,9 3,900 

"m.č.105:" 21,15 21,150 

"m.č.106:" 21,15 21,150 

"m.č.107:" 11,64 11,640 

"m.č.110:" 8,49 8,490 

"m.č.111:" 8,49 8,490 

2.NP 

"m.č.203:" 34,94 34,940 

"m.č.204:" 3,9 3,900 

"m.č.205:" 43,38 43,380 

"m,č.206:" 11,58 11,580 

92 011 611321345 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových 
konstrukci nanášená stroině m2 26,442 230,36 6 091,05 0,430 0,000 

(3,89+3,23+3,25+3,11*1.1 

1,6*2,4+2,05*1,1+1,3*1,3+1,6*2,4 

14,817 

11,625 

93 011 611321391 

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 
mm tloušťky strojně m2 272,580 23.04 6 279,02 1.854 0,000 

viz legenda povrchů 

272,58 272,580 

94 011 611321395 
Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukci za každých 
dalších 5 mm tloušťky strojně m2 26,442 23,04 609,11 0.180 0,000 

viz legenda povrchů 

26,442 26,442 

95|011 (612131301 [Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně jm2 | 1 710,0971 5,99 í 10242, iŤT 

1.PP 

"m.č.lsOl:" (2,4+6,35)*2*2,55-0,9*2,0 42,825 

1.NP 

"m.č.101:" (2,925+3,25}*2*3,9-1,8*2,5+(1,8+2,5*2)*0,2 45,025 

"m.č.102" (2,925+3,25)*2*3,9-1,8*2,5+(1,8+2,5*2)*0,2 45,025 

"m.č.103:" (4,5+3,25)*2*3,9-0,9*2,4+(1,0+2,5*2)*0,15 59,190 

"m.č.104:" {1,2+3,25)*2*3,9-0,8*2,0+(1,0+2,1*2)*0,15 33,890 

"m.č.105:" (2,925+7,23)*2*3,9-1,1 *2,5+(1,1+2,5*2)*0,2-
0,8*2l0+(1,0+2,1*2r0,15-0,9*2,4*2 72,539 

"m.č.106:" (2,925+7,23)*2*3,9-0,8*2,0-0,9*2,4 75,449 

"m.č.107:" {2,4+4l83)*2*2,5-1,1*2,1+(1,1+2,1*2)*0,35 35,695 

"m.č.108:" (7,7+11,93)*2*2,7+(7,7+15,575)*2*1,9-2,0*3,4+(2,0+3,4)*2*0,45-
1,2*2,4,2+(1.2+2,4*2)*0,35*2 190,947 

-1,8*2,5+{1,8+2,5*2)*0,35-2,0*1,5*3+(2,0+1,5)*2*0,45 -7,970 

"m.č.109:" (2,4+6,35)*2*4,95-1,8*2,5+(1,8+2,5*2)*0,35 84,505 

"m.č.110:" (2,425+3,5)*2*2,4-1,1*2,1+(1,1+2,1*2)*0,35 27,985 

"m.d.111:" (2,425+3,5)*2*2,4-1,1*2,1+(1,1+2,1*21*0,35 27,985 

2.NP 

"m.č.201,202:" (2,4+10,6)*2*3,5-1,6*2,6+(1,6+2,6*2)*0,35-0,9*2,0*3-1,0*2,0-
0,7*2,0*2 79,020 

"m.č.203:" (6,0+6,651*2*3,0-1,6*1,6+(1,6+1,6*2)*0,35-
0,9*2,0+(1,1+2,1*2)*0,15 74,015 

"m.e.204:"(1,2+3,25)*2*3,0-0,8*2,0+(1,0+2,1*2)*0,15 25,880 

"m.č.205:" (6,0+7,23)*2*3,0-0,8*2,0-0,9*2,0+{1,1+2,1*2)*0,15 76,775 

"m.č.206:" (2,4+4,831*2*3,5-0,9*2,0-0,9*1.8+(0,9+1,8*2)*0,35 48,765 

"m.č.207:" (5,0+11,765+0,6)*2*3,5-1,6*1,6+(1,6+1,6*2)*0,35-
1,2*0,6*7+(1,2+0,8*2)*0,35*7-0,8*2,0*2-1,0*2,0+{1,2+2,1*21*0,15 116,425 

"m.č.208:" (5,0+3,69)*2*3,5-1,2*0,8*3+{1,2+0,8*2)*0,35*3-
1,6*1,6+(1,6+1,6*21*0,35-0,7*2,0-0,8*2,0 57,010 

"m.č.209:" (2,475+1,35)*2*3,5-0,7*2,0 25,375 

"m.č.210:" (2,475+2,11)*2*3,5-0,8*2,0 30,495 

"m.č.211:" {1,65+0,9)*2*3,5+(1,5+0,9)*2*3,5-0,7*2,0*3+(0,9+2,1*2)*0,15 31,215 

"m.č.212:" (1,65+0,925)*2*3,5-0,7*2,0+(0,925+2,1*2)*0,15 17,394 

Strana 6 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velfn 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

96 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 28,500 138,21 3 939,07 1,140 0,000 

drážky profese 

0,07*300 

0,15*50 

21,000 

7,500 

97 011 612142001 

Potažení vnitřních stěn skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty m2 130,000 110,57 14 374,16 0,636 0,000 

styk různých druhů materiálu-zdivo cihelné ŽB. kce, rýhy po instalacích 
atd.: 

"předpoklad cca 10 130,0 

styk různých druhů materiálu-zdivo cihelné ŽB. kce, rýhy po instalacích 
atd.: 

"předpoklad cca 10 130,0 130,000 

98 011 612321321 

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
strojně m2 259,166 165,86 42 984,17 3,421 0,000 

pod obklady: 

1.NP 

"m.6.108:" (7,7+11,93)*2*2,7+(7,7+15,575)*2*1,9-2,0*3,4+(2,0+3,4)*2*0,45-
1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,35*2 

-1,8*2,5+(1,8+2,5*2)*0,35-2,0*1,5*3+(2,0+1,5)*2*0,45 

2.NP 

"m. 6.209:" (2,475+1,35)*2*3,5-0,7*2,0 

"m.6.210:" (2,475+0,6*2)*0,6 

190,947 

-7,970 

25,375 

2,205 

"m.5.211:" (1,65+0,9)*2*3,5+(1,5+0,9)*2*3,5-0,7*2,0*3+(0,9+2,1*2)*0,15 

"m.č.212:"(1,65+0,925)'2*3,5-0,7*2,0+(0,925+2,1*2)*0,15 

31,215 

17,394 

99 011 612321341 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
strojně m2 1 450,931 207,32 300 806,56 23,621 0,000 

cementový postřik - hladká omítka 

1710,097-259.166 450,931 

100 011 612321391 

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 
mm tloušťky strojně m2 1 710,097 23,04 39 392.97 11,629 0,000 

viz legenda povrchových úprav 

1710,097 710,097 

I 101 011 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 59,060 32,25 1 904,67 0.014 o.oool 
zakrytí oken a ostatních ploch osazených před omítáním 

1,1*2,5+1,8*2,5+1,2*2,4*2+1,8*2,5+1,1*2,1*3+1,8*2,5*2 

1,6*2,6+1,6*1,6*4+1,2*0,8*10+0,9*1,8 

33,440 

25,620 

102 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 189,900 50,68 9 623,78 0,000 0,000 

1.NP 

2,5*12+2,1*9+2,7+4,6+2,4*4+3,4*2+0,8*6 

1,0*2+1.1 *5+1,8*4+2,0+1.2*2 

2.NP 

2,1*7+3,5*4+3,0+2,6*2+1,6*8+0,8*20+1.8*2 

1,0+1,1*2+1,6*5+1,2*10+0,9 

77,400 

19.100 

69,300 

24.100 

i 103 590 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 199.395 12,90 2 572,171 0.006 o.oool 
189,9*1,05 199,395 

104 011 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovaclch profilů (APU lišt) m 121,900 32,25 3 931,24 0,000 0,000 

kolem okenních a dveřních otvorů: 

1,1+2,5*2+1,8+2,5*2+(1,2+2,4*2)*2+1,8*2,5*2+(1,1+2,1*2)*3+(1,8+2,5*2)*2 

1,6+2,6*2+(1,6+1,6*2)*4+(1,2+0,8*2)*10+0,9+1.8*2 

63,400 

58,500 

I 105 590 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 127,995 8,29 1061,441 0.004 0,000 

121,9*1,05 127,995 

62 Úprava povrchů vnější 783 221,12 16,667 0,000 

106 011 622142001 

Potažení vnějších stěn skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty m2 453,502 336,27 152 498.45 2,218 0,000 

(6.2+2,55+8.9+16,8+8,9+2,75+6,2)*4,5 

(6.2+2,55+8.9+16,8+8,9+2,75+6,2)*4,15 

235,350 

217,045 

-1,8*2,5*4-1,1*2,1*3-1,2*2,4*2-2,0*3,4-1,1*2,5-2,0*1,5*3-1,6*0,8*2 

-1,6*2,6-1,6*1,6*4-0,9*1,8-1,2*0,8*10 

30,15*2-0,0625*22 

ostěnf otvorů 

(1,1+2,5*2+1,8+2,5*2+(1,2+2,4*2)*2+1,8*2,5*2+(1,1+2,1*2)*3+(1,8+2,5*2)* 

2)*0,18 

(1,6+2,6*2+(1,6+1,6*2)*4+{1,2+0,8*2)*10+0,9+1,8*2)*0,14 

-51,800 

-25,620 

58,925 

11,412 

8,190 

107 011 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m 97,400 37,46 3 648,39 0.002 0,000 

108 590 5905*6180 lišta soklová zakládací U 14 cm, 0,0/200 cm m 51,135 55,34 2 829,57 0,021 0,000 

6,2+0.55+8,9+16,8+8.9+1,15+6.2 48,700 

109 590 590516230 \lišta soklová zakládací U 18 cm, 0,0/200 cm m 51,135 72,36 3 700,21 0,030 0,000 

6,2+0.55+8,9+16,8+8.9+1,15+6,2 48,700 

110 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 237,000 37,46 8 877,49 0,000 0,000 

111 590 590514920 lišta s okapnlčkou PVC 10/15, 2 m m 101,430 20,43 2 072,37 0,000 0,000 

1.1+1,8+1.2*2+1,8*2+1,1*3+1,8*2+2,0*4 

1,6+1,6*4+1,2*10+0,9+1,6*2 

6,2+0,55+8,9+16,8+8,9+1,15+6,2 

23,800 

24,100 

48,700 

112 590 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 147,420 11,92 1 757,01 0,004 0,000 

2,5*2+2,5*2+2.4*2*2+2,5*2+2,1*2*3+2,5*2*2+1,5*2*3+3,4*2+2,0 

2,6*2+1,6*2*4+0,8*2*10+1,8*2+0,8*2*2 

4,5*4+4.15*4 

65,000 

40,800 

34,600 

113 011 622143004 Montáž omítkových samolepicích začišťovaclch profilů (APU lišt) m 121,900 32,35 3 943,45 0,000 0,000 

kolem okenních a dveřních otvorů 

1,1+2,5*2+1,8+2,5*2+(1,2+2,4*2)*2+1,8*2,5*2+(1.1+2,1*2)*3+(1.8+2,5*2)*2 

1,6+2,6*2+(1,6+1,6*2)*4+(1,2+0,8*2)*10+0,9+1,8*2 

63,400 

58,500 

114 590 1590514750 | profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 127,995 23,84 3 050,99 0,004 0,000 

121,9*1,05 127,995 

115 011 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 119,800 574,64 68 841,40 1,018 0,000 

Strana 7 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velin 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

116 283 283764-R2 
deska nenasákavá z extrudovanáho polystyrénu, s polodrážkou, XPS 140 
mm - podrobný popis viz PD m2 122,196 238,37 29 127,56 0,501 0,000 

(6,2+2,55+8,9+16,8+8,9+2,75+6,2)*1,5 78,450 

6,2*2,9*2+(0,55+3,3)*1.4 41,350 

117 011 622221031 
Montáž zatepleni vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken 
tl do 160 mm m2 180,908 625,71 113 196,82 1,708 0,000 

118 631 631515-R3 
deska minerální izolační fasádní s podélnou orientací vláken, tl. 140 mm -
podrobný popis viz PD m2 184,526 238,37 43 965,01 3,045 0,000 

(6,2+2,55+8,9+16,8+8,9+2,75+6,2)*4,2 219,660 

-1,8*2,5*4-1,1*2,1*3-1,2*2,4*2-2,0*3,4-1,1'2,5-2,0*1,5*3-1,6*0,8*2 -51,800 

2.NP 

1,6*1,0*2+(1,75+0.78+1,075+0,6*3+1,5+0,6*3+1,075+0,78+1,75)*0,8 13,048 

119 011 622221041 

Montáž zatepleni vnějších stěn z minerální viny s podélnou orientací vláken 
tl přes 160 mm m2 237,302 676,79 160 604,48 2,254 0,000 

120 631 631515-R4 

deska minerální izolační fasádní s podélnou orientaci vláken, tl. 180 mm -
podrobný popis viz PD m2 242,048 306,47 74 181,07 4,599 0,000 

2.NP 

(6,2+2,55+8,9+16,8+8,9+2,75+6,2)*4,15 217,045 

-1,6*2,6-1,6*1,6*4-0,9*1,8-1,2*0,8*10 -25,620 

Půda 

30,15*2-0,0625*22 58,925 

odpočet izolantu tl.140 mm 

-1,6*1,0*2-0.75+0,78+1,075+0,6*3+1,5+0,6*3+1,075+0,78+1,75)*0,8 -13,048 

! 

121 011 622251105 
Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použiti tepelněizolačnfch 
zátek z minerální vlny m2 418,210 15,32 6 408,49 0,025 0,000 

180,908+237,302 418,210 

122 011 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 23,300 37,46 872,77 0,006 0,000 

123 590 590514940 lišta parapetní PVC m 24,465 22,99 562,34 0,010 0,000 

1,2*2 2,400 

1,6+1,6*4+1,2*10+0.9 20,900 

124 011 622531011 

Tenkovrstvé silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 
stěn m2 453.502 225,60 102 309,08 1,215 0,000 

(6,2+2,55+8,9+16,8+8,9+2,75+6,2)*4,15 217,045 

-1,8*2,5*4-1,1*2,1*3-1,2*2,4*2-2,0*3,4-1,1*2,5-2,0*1,5*3-1,6*0,8*2 

-1,6*2,6-1,6*1,6*4-0,9*1,6-1,2*0,8*10 

30,15*2-0,0625*22 

ostění otvoru 

(1,1+2,5*2+1,8+2,5*2+{1,2+2,4*2)*2+1,8*2,5*2+{1,1+2,1*2)*3+(1,8+2,5*2)* 

2)'0,18 

(1,6+2,6,2+(1l6+1.6*2)*4+(1,2+0,8'2)*10+0,9+1,8*2)*0,14 

-51,800 

-25,620 

58,925 

11,412 

8,190 

125 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých pfoch fóíif přilepenou íepícf páskou m2 59,060 12,77 754,13 0,007 0,000 

okenní a dveřní otvory: 

1,1*2,5+1,8*2,5+1,2*2,4*2+1,8*2,5+1,1*2,1*3+1,8*2,5*2 

1,6*2,6+1,6*1,6*4+1,2*0,8*10+0,9*1,8 

33,440 

25,620 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 495 563,40 321,388 0.000 
I 126|011 1631311115 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 |m3 | 2,4541 2 783,711 6 831,221 6,0201 o.oool 

Podlaha D1 

"m.č. 107:" (11,64+1, 1*0,35)*0,08 

"m.č.110:" (8,49+1,1*0,35)*0,08 

"m.6.111:" (8,49+1,1 *0,35)*0,08 

šachta MP 

1,2*1,2*0,05 

0,962 

0,710 

0,710 

0,072 

( 

I 127|011 1631311125 (Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 |m3 | 8,842) 2691,321 23 796,651 21,6921 o.oool 
Podlaha B1 

"m.č.101:" (9,51+1,8*0,2+1,6*0,1)*0,1 

"m.č. 102" (9,51+1,8*0,2+1,6*0,1 )*0,1 

"m.č.103:" (14,63+1,1*0,2+0,9*0,1)*0,1 

•'m.č.105:" (21,15+1,1*0,2+0,9*0,1)*0,1 

"m.č.106:" (21,15+0,9*0,15)*0,1 

"m.č.108:" (2,7*3,95)*0,1 

1,003 

1,003 

1,494 

2,146 

2,129 

1,067 

I 128|011 1631311135 I Mazanina t! do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25 |m3 | 12,5991 2 649,821 33 385,041 30,9091 o.oool 
Podkladní beton 

2,55*13,98*0,15 

2,6*13,98*0,15 

2.0*6,0*0,15 

5,347 

5,452 

1,800 

i 129|011 Í631311-R1 | Mazanina tl do 300 mm z betonu prostého tř. C 20/25 |m3 | 94,263) 2 873,43| 270 915.671 231,304| o.oool 
Betonové desky 

6,6*14,78*0,3 

(5,5*7,25+0,15*0,55}*0,3 

(2,7*9,38+5,45*4,1+0,15*1,15)*0,25 

5,45*12,66*0,3 

1,1*1,8*0,25 

29,264 

11,987 

11,961 

20,732 

0,495 

Podlaha B2 

"m.č.108:" (70,31+1,8*0,3)*0,275 

Schod v místnosti 203 

1,0*1,2*0,3 

19,484 

0,360 

I 130I011 1631319011 |Příplatek k mazanlně tl do 80 mm za přehlazenl povrchu |m3 | 2,3B2| 371,78| 885,581 0,0001 o.oool 
Podlaha D1 

"m.č.107:" (11.64+1,1*0,35)*0,08 

"m.č.110:" (8,49+1,1*0,35)*0,08 

"m.ž.111:" (8,49+1,1*0,35)*0,08 

0,962 

0,710 

0,710 

I 131|011 1631319012 I Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazenl povrchu |m3 | 8,842| 185,89 i 1 643,641 0.0001 o.oool 
Podlaha B1 

Strana 8 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.102:" (9,51+1,8*0,2+1,6*0,1)*0,1 

"m.č.103:" (14,63+1,1*0,2+0,9*0,1)*0,1 

"m.č.105:" (21,15+1,1 *0,2+0,9*0,1 )*0,1 

"m.č.106:" (21,15+0,9*0,15)*0,1 

"m.č.108:" (2,7*3,95)*0,1 

1,003 

1,494 

2,146 

2,129 

1,067 

I 132I011 631319-R1 Příplatek k mazanině tl do 300 mm za pFehlazení povrchu m3 94,283 324,45 30 590,15 0.000 o.oool 

94,283 94,283 

133 011 631319021 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazenl s poprášením cementem m3 0,072 501,56 36,11 0,003 0,000 

šachta MP 

1,2*1,2*0,05 0,072 

134 011 631319171 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 2,382 112,91 268,95 0,000 0,000 

Podlaha D1 

"m.č.107:" (11,64+1,1*0,35)*0,08 

"m.č.110:" (8,49+1,1*0,35)*0,08 

"m.č.111:" (8,49+1,1*0,35)*0,08 

0,962 

0,710 

0,710 

135 011 631319173 
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 8,842 56,46 499,18 0.000 0.000 

Podlaha B1 

"m.č.101:" (9,51+1,8*0,2+1,6*0,1 )*0,1 

"m.č.102:" (9,51 +1,8*0,2+1,6*0,1 )*0,1 

"m.č.103:" (14,63+1,1*0,2+0,9*0,1)*0,1 

"m.č.105:" (21,15+1,1 *0,2+0,9*0,1 )*0,1 

"m.č.106:" (21,15+0,9*0,15)*0,1 

"m.č.108:" (2,7*3,95)*0,1 

1,003 

1,003 

1,494 

2,146 

2,129 

1,067 

136 011 631319-R2 
Příplatek k mazanině tl do 300 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 188,566 49,29 9 293,66 0.000 0,000 

2x síť 

94,283*2 188,566 

I 137 011 631351101 Zřízeni bedněni rýh a hran v podlahách m2 33,286 209,40 6 969,96 0.450 o.oool 

(6,6*2+14,78)*0,3 

(5,5+7,1)*2*0,3 

(1,15+8,6+4,1 +5,45+5,28)*0,25 

(5,75+5,58+5,45+12,68)*0,3 

(1,1*2+1,8)*0,25 

8,394 

7,560 

6,145 

8,838 

1,000 

1,1*3*0,08 

(1,8*2+1,1+1,2)*0,1 

1,8*0,275 

0,264 

0,590 

0,495 

138 011 631351102 Odstraněni bednění rýh a hran v podlahách m2 33,286 29,50 981,86 0.000 0,000 

139 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,655 22 033,98 14 432.25 0.690 0,000 

Síť pr.4mm, oka 100/100mm 

Podlaha D1 

"m.č.107:" (11,64+1,1*0,35)*0,00202*1,2 

"m.č.110:" (8,49+1,1*0,35)*0,00202*1,2 

"m,č.111:" (8,49+1,1*0,35)*0,00202*1,2 

0,029 

0,022 

0,022 

Síť pr.5mm, oka 150/150mm 

Podlaha B1 

"m.č. 101:" (9,51+1,8*0,2+1,6*0,1 )*0,00209*1,2 

"m.č.102:" (9,51+1,8*0,2+1,6*0,1)*0,00209*1,2 

"m.č.103:" (14,63+1,1*0,2+0,9*0,1)*0,00209*1,2 

"m.č.105:" (21,15+1,1*0,2+0,9*0,1)*0,00209*1,2 

"m.č.106:" (21,15+0,9*0,15)*0,00209*1,2 

"m.č.108:" (2,7*3,95)*0,00209*1,2 

0,025 

0,025 

0,037 

0,054 

0,053 

0.027 

Podlaha B2 

"m.Č.108:" (70,31+1,8*0,3)*0,00209*1,2*2 0,355 

Schod v místnosti 203 

1,0*1,2*0,00209*1,2*2 0,006 

140 R 63245-R04 

Podkladní samonivetační potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického pčwodu, tl. 55 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 8,560 348,14 2 980,05 1.652 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha D3 

'm.č.209:" 3,31+0,7*0,125 

'm.6.211:" 2,97+0,9*0,15+0,7*0,15+0,7*0,125 

•m.č.212:" 1,62+0,925*0,15+0,7*0,15 

3,398 

3,298 

1,864 

141 R 63245-R05 

Podkladní samonivelačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického piwodu, tl. 57 mm včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 65,040 356,95 23 216,05 12,553 0,000 
3odrobný popis viz PD-skladby podlah 

3odlaha D2 

1.NP 

'm.č.109:" 2,4*2,1+1,8*0,3 

2.NP 

•m.č.201:" 2,4*1,6 

'm.č.202:" 15,12 

'm.č.203:" 34,94+1,1*0,2+0,9*0,1 

'm.č.210:" 5,15+0.8*0,125 

5,580 

3,840 

15,120 

35,250 

5,250 

142 R 63245-R07 

Podkladní samonivelačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 65 mm včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 82,428 378,98 31 238,93 15,909 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 4,170 

Strana 9 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velin 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.NP 

"m.č.204:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

"m.č.206:" 11,58+0,9*0,15 

4,170 

11,715 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" 46,94+0,5*0,125+1,2*0,15+1,0*0,15 47,333 

Podlaha P3 

2.NP 

"m.č.208:" 15,04 15,040 

143 011 63466-R01 

Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách epoxydovým silikonovým 
tmelem m 73,130 80,87 5 914,37 0,006 0,000 

144 011 634911112 Řezání dilatačních spár š 5 mm hi do 20 mm v čerstvé betonové mazanině m 7,250 31,01 224,83 0,000 0,000 

Podlaha D1 

"m.č.107:" 2,4 

"m.č. 110:" 2,425 

"m.č.111:" 2,425 

2,400 

2,425 

2,425 

145 011 634911113 Řezáni dilatačních spár š 5 mm hi do 50 mm v čerstvé betonové mazanině m 27,300 50,86 1 388,52 0,000 0,000 

Podlaha B1 

"m.č.101:" 2,925 

"m.č.102:" 2,925 

"m.č.103:" 3,25+4,5 

"m.č.105:" 2,925*2+1,1+0,9 

"m.č.106:" 2,925*2 

2,925 

2,925 

7,750 

7,850 

5,850 

i 

146 011 634911114 Řezáni dilatačních spár š 5 mm hi do 80 mm v čerstvé betonové mazanlně m 38,580 73,59 2 839,08 0,000 0,000 

Podlaha B2 

"m.č.108:" 3,95+11,93+5,0*4+2,7 38,580 

147 005 63900-R07 

Bezrozpouštědlový základový penetračnl nátěr, vodní disperze na bázi 
vinylacetátu m2 82,428 74,92 6 175,14 0,130 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

2.NP 

"rrt.č.204:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

"m.č.206:" 11,58+0,9*0,15 

4,170 

4,170 

11,715 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" 46,94+0,5*0,125+1,2*0,15+1,0*0,15 47,333 

Podlaha P3 

2.NP 

"m.č.208:" 15,04 15,040 

148 771 77159-R12 

Impregnace podkladu - dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice 
ředěný 10-15% vody m2 159,260 84,61 13 475,06 0,048 0,000 

Podlaha B1 

"m.č.101:" 9,51+1,8*0,2+1,6*0,1 

"m.č.102:" 9,51+1,8*0,2+1,6*0,1 

"m.č.103." 14,63+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.105:" 21,15+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.106:" 21,15+0,9*0,15 

"m.č.108:" (2,7*3,95) 

10,030 

10,030 

14,940 

21,460 

21,285 

10,665 

Podlaha B2 

"m.č.108:" 70.31+1,8*0,3 70,850 

149 771 77159-R13 Spojovací nátěr m2 74,800 101.36| 7 581,45 0,022 0.000 
Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" 2,4*2,1+1,8*0,3 

2.NP 

"m.č.201:" 2,4*1,6 

"m.č.202:" 15,12 

"m.č.203:" 34,94+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.210:" 5,15+0,8*0,125 

5,580 

3,840 

15,120 

35,250 

5,250 

Podlaha D3 

"m.Č.209:" 3,31+0,7*0,125 

"m.č.2112,97+0,9*0,15+0,7*0,15+0,7*0,125 

"m.č.212:" 1,62+0,925*0,15+0,7*0,15 

3,398 

3,298 

1,864 

Schod v místnosti 203 

1,0*1,2 1,200 

9 Ostatni konstrukce a práce-bouráni 1 102 997,92 0,792 1 586,593 

94 Lešení a stavební výtahy 111 108,84 0,275 0,000 

150 003 941211111 

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 
m v do 10 m m2 414,750 19,59 8 124,71 0,000 0,000 

Pro zřízení fasády, opláštění: 

11,9*2*8,5+{16,8+6,0*2+1,0+0,55)*7,0 414,750 

151 003 941211211 
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému 1 0,9 m v do 25 m za prvn 
a ZKD den použití m2 16 590,000 1,75 29 077,34 0,000 0,000 

Předpoklad 

414,75*40 16 590,000 

Strana 10 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velin 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

152 003 941211811 

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m m2 414,750 11,01 4 899,81 0,000 0.000 

153 003 944121111 

Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů 
odkloněného od svlslice do 15° m 48.700 39,68 1 932,65 0,000 0,000 
6,2+0,55+8,9+16,8+8,9+1,15+6,2 48.700 

154 003 944121211 

Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších stranách objektů 
za první a ZKD den použití m 2 922,000 0,80 2 341,21 0,000 0.000 
Předpoklad 

48,7*60 2 922.000 

155 003 944121811 

Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů 
odkloněného od svislice do 15° m 48,700 24,04 1 170,97 0,000 0.000 

156 003 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 495,975 8,84 4 385,19 0,000 0.000 
11,9*2*10,0+(16,8+6,0*2+1,0+0,55)*8,5 495,975 

I 157 003 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za prvn! a ZKD den použití m2 19 839.000 0,50 9 934,82 0,000 0.000 
Předpoklad 

495,975*40 19 839,000 

158 003 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 495,975 5,94 2 947.42 0,000 0.000 

159 R 94499-R02 Mimostaveništn! doprava iešenových prvků na stavbu, zpětný odvoz soubor 1,000 10 015,44 10 015,44 0,000 0.000 

1 1.000 

160 003 949101111 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 
1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 1 664,800 15,02 25 010,57 0,216 0.000 
- lešení pro bedněni, betonáž, zděni, omítky, obklady, 

montáž výplni otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů 

montáž Instalaci ve větších výškách, 

ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd. 

1.PP: 

(15,24+82,9B)*4 

1.NP: 

392,880 

(9,51+9,51+14,63+3,9+21,15+21,15+11,64+15,24+8,49+8,49)*4 

2.NP: 

(10,32+15,12+34,94+3,9+43,30+11,58+46,94+15,04+3,31+5,15+2,97+1,62 
}*4 

494,840 

777.080 

161 003 949101112 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 
3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 281,240 40,07 11 268,71 0,059 0.000 
- lešení pro bedněni, betonáž, zděni, omítky, obklady, 

montáž výplni otvorů montáž podhledů, AKU obkladů, 

montáž instalaci ve větších výškách, 

ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd. 

" 

95 

1.NP: 

70,31*4 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb 

281,240 

250 108,94 0,445 0,000 

162 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pR výšce podlaží do 4 m m2 946.040 32,80 63 837,33 0,078 0.000 
1.PP: 

(15,24+82,98)*4 

1.NP: 

392,880 

(9,51+9,51+14,63+3,9+21,15+21,15+11,64+70,31+15,24+8,49+8,49)*4 

2.NP: 

(10,32+15,12+34,94+3,9+43,38+11,58+46,94+15,04+3,31+5,15+2,97+1,62 

i*4 

776,080 

777.060 

163 011 953312125 

Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek 

tl 50 mm m2 187.706 297,89 55 916,20 0.297 0.000 
14,78*12,7 187.706 

164 011 953312-R1 Demontáž a zpětná montáž svítidel a VZT výustek soubor 1.000 7511,58 7511,58 0.002 0.000 

Chodba v budově K 

1 1.000 

165Í011 953312-R1 Izdvoíená podlaha s únosnosti min 1500 kg/m, D+M m2 43.380 2 831,81 122 043,021 0,069 0.000 
Podrobný popis viz PD 

"m.Č.205:" 43,30 43,380 

96 Bourání konstrukcí 133 694,15 0,072 9,460 

166 013 971033331 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

150 mm kus 50.000 24,80 1 240,06 0,000 1.250 

prostupy profese 

50 50.000 

167 013 971035441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm kus 4,000 140.89 563,56 0,000 0.616 

profese VZT 

4 4.000 

168 013 971035451 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm kus 2,000 227,17 454,34 0,000 0.462 

Profese VZT 

2 2.000 

169Í013 [974031132 [Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hldo 50 mm š do 70 mm m 300,000 34,35 10 304,76 0,000 ! 1.800 

Drážky profese 

300,0 300.000 

170)013 974031164 J Vysekáni r?h ve zdivu cihelném hldo 150 mm š do 150 mm m 50.000 77,78 3 889,03 i 0,000 I 2.000 

drážky profese 

50,0 50.000 

171 005 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 30,000 826,88 24 806,25 0.010 0.120 

Prostupy profese 

30,0 30,000 

Strana 11 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

172 005 977151125 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních 
materiálů m 20,000 2 323,58 46 471,66 0.062 2,520 

Prostupy profese 

20,0 20,000 

173 767 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 98,900 108,17 10 697,70 0.000 0,4951 

Chodba v budově K 

98,9 98,900 

174 767 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 98,900 23,80 2 353,49 0.000 0,198| 

Chodba v budově K 

98,9 98,900 

1751787 988-PC1 Ostatní drobné bourací práce hod 60,000 342,53 20 551,69 0.000 o.oool 
drobné stavební práce předem neznámé 

60,0 60,000 

176 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 9,460 1 201,85 11 369,53 0,000 0,000 

177 321 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 9,460 81,27 768,86 0,000 0,000 

178 321 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot t 9,460 23,60 223,22 0,000 0,000 

98 Demolice 608 085,99 0,000 1 577,133 

179 006 981011-R8 
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným 
rozebíráním m3 157,152 60,09 9 443,68 0,000 

I 
39,286 

Kotelna nad terénem 

136,95*3,2*0,3 

Přístavba 

16.05*3,2*0,5 

131,472 

25,680 

180 006 981011-R1 
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % 
postupným rozebíráním m3 179,684 172,27 30 953,38 0.000 122,185 

Kotelna pod terénem 

136,95*4,1*0,3 

Přístavba 

16,05*1,4*0,5 

168,449 

11,235 

181 006 981013-R12 
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 15 % těžkou 
mechanizací m3 332,448 40,06 13 318,46 0,000 83,112 

Kotelna nad terénem 

136,95*3,2*0,7 

Přístavba 

16,05*3,2*0,5 

306,768 

25,680 

182 006 981013-R4 
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukci do 35 % 
těžkou mechanizací m3 179,684 172,27 30 953,38 0.000 122,185 

Kotelna pod terénem 

136,95*4,1*0,3 

Přístavba 

16,05*1,4*0,5 

168,449 

11,235 

183 006 981013-R10 
Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 35 % těžkou 
mechanizaci m3 1 266,100 220,34 278 972.17 0.000 987,558 

Kotelna pod terénem 

174,4*5,5 

55,8*5,5 

959,200 

306,900 

184 006 981513-R11 Demolice konstrukcí objektůz betonu železového těžkou mechanizaci m3 92,450 2 644,08 244 444.93 0.000 222,805 

Základy komínu 

4,3*4,3*5,0 92,450 

997 Přesun suté 440 385,36 0,000 0,001 

185 006 997006-R4 
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou 
do 100 m a naložením t 122,400 120,19 14 710,68 0,000 0,000 

Z demolic 

39,288+83,112 122,400 

186 006 997006-R5 
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého s 
dopravou do 100 m a naložením t 888,259 120,19 106 755.70 0.000 0.000 

Z demolic 

122,185+122,185 

Zemina6a7 

152,028*2,1+154,586*2,1 

244,370 

643,889 

187 006 997006-R3 
Drceni stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu železového s 
dopravou do 100 m a naložením t 1 210,363 132,20 160 014,66 0.000 0,000 
987,558+222,805 1 210,363 

188 006 997006-R1 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skJádku do 1 km t 1 586,593 44,07 69 917,90 0,000 0,000 

189 006 997006-R2 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15 865,930 5,61 88 986,42 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 133 527,06 0,000 0,000 
190 011 998011002 (Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m • 3 333,029 •40,061 133 527,06 o.oool 0.000 

PSV Práce a dodávky PSV 3 685 529,93 25,463 0,000 

711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 278 619,79 0,772 0,000 

191 711 711411001 
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem 
penetračním m2 294,035 4,26 1 251,58 0,000 0,000 

Hydroizolace objektu 

6,6*14,78+2,7*7,1+0,45*0,55+5,45*12,38+2,7*5,28+8,15*4,1+0,45*1.15 

1,1*1,6 

Pojistná hydroizolace 

Podlaha 82 

5,0*11,93 

232,625 

1,760 

59,650 

192 711 711412001 
Provedení Izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem 
penetračním m2 237,915 6,81 1 620,32 0,000 0.000 

Strana 12 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentram, velfn 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 20.1,2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Hydroizolace objektu 

{6,15*2+14,78)*4,65+6,65*1,05+9,25*3,8+7,1*2,5+2,7*2,75+{3,15+0,55)*3, 
25+(5,45+12,38)*0,55 

(5,28+5,45)*0,2+(4,1+8,6+1,15)*0,4 

(1,1*2+1,6)*0,65 

Pojistná hydroizolace 

Podlaha B2 

(5,0+11,93)*0,275+(5,0+11,93)*0,475 

215,061 

7,686 

2,470 

12,698 

I 193 111 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kq ' 0,186 44 268.26 8 233,90 0,186 0,000 | 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrthu, ředidlo technický benzin 

531,95*0,00035 0,186 

194 711 711431101 

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo 
tkaninou m2 59,650 38,31 2 285,14 0,000 0,000 

Pojistná hydroizolace 

Podlaha B2 

5,0*11,93 59,650 

195 711 711432101 

Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo 
tkaninou m2 12,698 46,82 594,55 0,000 0,000 

Pojistná hydroizolace 

Podlaha B2 

(5,0+11,93)*0,275+{5,0+11,93)*0,475 12,698 

^ 196 628 62810-R02 

pás asfaltovaný modifikovaný samolepicí se skelnou nosnou vložkou, s 

homl plochou krytou AI fólií tl.3,8mm m2 312,918 125,99 39 425,88 0,000 0,000 

260,765* 1,2 312,918 

| 197 711 711441559 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavenlm pásu NAIP m2 234,385 63,85 14 965,12 0,094 0,000 

Hydroizolace objektu 

6,6*14,78+2,7*7,1+0,45*0,55+5,45*12,38+2,7*5,28+8,15*4,1+0.45*1,15 

1,1*1,6 

232,625 

1.760 

198 711 711442559 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé přitavenfm pásu NAIP m2 225,217 72,36 16 297,06 0,090 0,000 

Hydroizolace objektu 

(6,15*2+14,78)*4,65+6,65*1,05+9,25*3,8+7,1*2,5+2,7*2,75+{3,15+0,55)*3, 
25+{5,45+12,38)*0,55 
(5,28+5,45}*0,2+(4,1+8,6+1,15)*Ol4 

(1,1*2+1,6)*0,65 

215,061 

7,686 

2,470 

199 620 62852-R01 

pás asfaltovaný elastomerbítumenový modifikovaný SBS natavovael, 

vyztužený skelnou tkaninou, tl. 4 mm, podkladní m2 546,446 117,48 64 197,11 0,000 0,000 

232,625+222,747 455,372 

200 628 62852-R02 

pás asfaltovaný elastomerbitumanový modifikovaný SBS natavovael, 
vyztužený polyesterovou vložkou, tl. 4 mm, s minerálním posypem, spodní m2 546,446 122,59 66 988,29 0,000 0,000 

232,625+222.747 455,372 

201 221 919726123 

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 

fl/m2 m2 292,590 32,35 9 465.25 0,202 0,000 

Ochrana vodorovné izolace v místě bez podkladního betonu 

11,64+70,31+8,49+8,49 

Oblouková střecha 

16,84*11,5 

98,930 

193,660 

202 711 71149-R09 

Izolace proti povrchové vodě vodorovná tekutou hydroizolační stěrkou na 
disperzní bázi.tl. 2 mm m2 8,560 260,00 2225,61 0,039 0,000 

ve styku podlaha - stěna vložena pružná bandáž 

Podlaha D3 

"m.č.209:" 3,31+0,7*0,125 

"m.fi.211:" 2,97+0,9*0,15+0,7*0,15+0,7*0,125 

"m.č.212:" 1,62+0,925*0,15+0,7*0,15 

3,398 

3,298 

1.864 

203 711 71149-R13 

Izolace proti povrchové vodě svislá tekutou hydroizolační stěrkou na 
disperzní bázi, tl. 2 mm m2 25,420 260,00 6 609,22 0,114 0,000 

"m.č.209:" {2,475+1,35)*2*2,6-0,7*2.0 18,490 

"m.e.211:"(1,8+0,9)*2*0,2-0,7*0,2*2+0,9*2,4+(1,45+0,9)*2*0,2-0,7*0,2 

"m.č.212:" (1,8+0,925)*2*0,2-0,7*0,2+0,925*2,4 

3,760 

3,170 

204 R 711140-R1 

Natavení a upravení průběžného trojhranného těsnicího profilu v koutech a 
rozích pro plynulý přechod vodorovné a svislé hydroizolace - D+M m 124,590 119,18 14 849,11 0,000 0,000 

(6,15*2+14,78)+6,65*2+9,25*2+7,1*2+2,7*2+(3,15+0.55)+{5,45+12,38) 

{5,28+5.45)+(4,1+8,6+1,15) 

100,010 

24,580 

205 R 71199-R11 

Profilovaná drenážní fólie z vysokotlakého HPDE s integrovanou filtrační 
polypropylénovou drenážní geotextilil, výška nopů 9 mm - D+M m2 99,790 143,02 14 272.02 0,000 0,000 

Na extrudovaný polystyrén pod terénem 

(6,2+0.55+8,9+16,8+8,9+1,15+6,2)*1,2 

6,2*2,9*2+{0,55+3,3)*1,4 

58,440 

41,350 

206 R 171 -J99-R12 IZakončovací lišta nopové fólie - D+M m 48,700 102,16 4 975,07 0,000 0,000 
6,2+0,55+8,9+16,8+8,9+1,15+6,2 48,700 

207 221 919726122 

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 

fl/m2 m2 99,790 17,03 1 699,05 0,047 0,000 

\}a extrudovaný polystyrén pod terénem 

(6,2+0,55+8,9+16,8+8,9+1,15+6,2)*1,2 

6,2*2,9*2+(0,55+3,3)*1,4 

58,440 

41,350 

208 711 998711202 

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 12 m % 3,210 2 699,54 8 665,53 0.000 0,000 

712 Povlakové krytiny 136 282,59 0,935 0,000 
209 712 |712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně m2 109,745| 93,64 10 277,00 0,021 0,000 

- včetně zatzolování vystupujlch konstrukci, potrubí atd. 

- speciální kotvy: 

v ploše: 3ks/m2 

na okraji: 6 ks/m2 

v rozleh: 9 ks/m2 

-svařování horkovzdušné 

Strana 13 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 5 6 7 8 9 10 

Požadovaný technický standard - viz PD 

Vodorovné plochy 

Skladba R5 

5,72*13,97+6,12*0,58*2+13.97*0,4 

Svisle plochy 

Skladba R5 

(5,72*2+13,97)*0,4+13,97*0,5 

92,596 

17,149 

2101712 712561701 Provedeni povlakové krytiny oblých střech fólii poioženou volně m2 126,300 93,64 11 827,29 0,024 o.oool 

- včetně zaizolováni vystupujlch konstrukci, potrubí atd. 

- speciální kotvy: 

v ploše: 3ks/m2 

na okraji: 6 ks/m2 

v rozích: 9 ks/m2 

-svařováni horkovzdušné 

Požadovaný technický standard - viz PD 

Skladba R6 

16,84*7,5 126,300 

211 283 28322-R08 
fólie hydroizolační střešní MPVC s polyester, vložkou, tl. 1,5mm, včetně 
kotev m2 283,254 151,53 42 922,52 0.538 

t 
o.oool 

236,045*1,2 283,254 

212 712 712363115 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° zaizolováni prostupů kruhového 
průřezu D do 300 mm kus 2,000 272,42 544,84 0,015 0,000 

vpustě 

2 2,000 

213 712 712363121 
Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů 
nalepením izolačních tvarovek kus 8,000 38,31 306,47 0,000 0,000 

214 283 283776-R1 tvarovka koutová kus 4,000 55,34 221,34 0,001 0,000 

4 4,000 

215 283 283776-R2 tvarovka rohová kus 4,000 55,34 221,34 0,001 0,000 I 

4 4,000 

216|712 71236-R04 Provedeni povlakové krytiny střech rohožemi m2 109,745 4,26 467,14 0,000 o.oool 

skelná separačnl rohož pod střěšnf hydroizolaci 

Vodorovné plochy 

Skladba R5 

5,72*13,97+6,12*0,58*2+13,97*0,4 

Svisle plochy 

Skladba R5 

(5,72*2+13,97)*0,4+13,97*0,5 

92,596 

17,149 

217 62800-R06 skelná rohož separačnl 120, hmotnost 120g/m2 m2 120,720 10,22 1 233,25 0,000 0,000 

109,745* 1,1 120,720 

218 712 712811101 
Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem 
penetračním m2 260,765 6,81 1 775,94 0,000 0,000 

Vodorovné plochy 

Skladba R5 

5,72*13,97+6,12*0,58*2+13,97*0,4 

Skladba R6 

9,0*16,78 

Svisle plochy 

Skladba R5 

(5,72*2+13,97)*0,4+13,97*0,5 

92,596 

151,020 

17,149 

( 

219 m 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kq i 0,091 44 268,26 4 028.411 0,091 0,000 

260,765 * 0,00035 

Spotřebo 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 

0,091 

220 712 712841559 
Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavenim 
NAIP m2 260,765 72,36 18 869,37 0,245 0,000 

Vodorovné plochy 

Skiadba R5 

5,72*13,97+6,12*0,58*2+13,97*0,4 

Skladba R6 

9,0*16,78 

Svisle plochy 

Skladba R5 

<5,72*2+13,97)*0,4+13,97*0,5 

92,596 

151,020 

17,149 

221 628 62810-R02 
pás asfaltovaný modifikovaný samolepicí se skelnou nosnou vložkou, s 
horní plochou krytou AI fólii tl.3,8mm m2 3Í2.9Í8 125,99 39 425,88 0,000 0,000 

260,765*1,2 312,918 

222 712 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3.150 1 321,21 4 161,80 0,000 0.000 

713 Izolace tepelné 169 633,28 11,830 0,000 

223 713 713121111 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 156,028 7.76 1211.17 0,000 0,000 

224 28375-R01 deska z pěnového elastifikovaného polystyrenu EPS T 4000 tl.30 mm m2 160,709 27,39 4 402,44 0,161 0,000 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" 2,4*2,1+1,8*0,3 

2.NP 

"m.6.201:" 2,4*1,6 

"m.č.202:" 15,12 

"m.č.203:" 34,94+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.210:" 5,15+0,8*0,125 

5,580 

3,840 

15,120 

35,250 

5,250 

Podlaha D3 

"m.č.209:" 3,31+0,7*0,125 3,398 

Strana 14 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.e.211:" 2,97+0,9*0,15+0,7*0,15+0,7*0,125 

"m.č.212:" 1,62+0,925*0,15+0,7*0,15 

3,298 

1,864 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

2.NP 

"m.č.204:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

"m.č.206:" 11,58+0,9*0,15 

4,170 

4,170 

11,715 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" 46,94+0,5*0,125+1,2*0,15+1,0*0,15 47,333 

Podlaha P3 

2.NP 

"m.č.208:" 15,04 15,040 

225 713 713121121 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 2 vrstvy m2 151,020 18,11 2 735,36 0,000 0,000 

Skladba R6 

9,0*16,78 151,020 
1 226 1631 631515-R2 deska minerální izolační střešní tl. 120 mm m2 311,101 153,89 47 874,24 7.466 o.oool 

Ve dvou vrstvách 

Skladba R6 

9,0*16,78*2 302,040 

227 713 713121211 Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 307,820 5,80 1 784,66 0,000 0,000 

228 283 28340-R01 pásek okrajový Mirelon tl. 10 mm, šíře 90 mm m 95,470 3,33 317,56 0,000 0,000 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" (2,4+2,1)*2+(1,8+0,3)*2 

2.NP 

"m.č.201:" (2,4+1,6)*2 

"m.5.202:" (2,4+6,3)*2 

"m.č.203:" (6,0+6,65)*2 

"m.č.210:" (2,475+2,11)*2 

13,200 

8,000 

17,400 

25,300 

9,170 

Podlaha D3 

"m.č.209:" (2,475+1,35)*2 

"m.č.211:" (1,8+1,9+0,85+0,1)*2 

•'m.č.212:" (1,8+0,925)*2 

7,650 

9,300 

5,450 

I 229 283 28340-R02 pásek okrajový Mirelon tl. 10 mm, šíře 100 mm m 176,490 3,33 593,72! 0.000 0,000 

Podlaha B1 

"m.č.101:" (2,925+3,25)*2 

"m.č.102:" (2,925+3,25)*2 

"m.fi.103:" (4,5+3,25)*2 

"m.fi.105:" (2,925+7,23)*2 

"m.č.106:" {2,925+7,23)*2 

"m.č.108:" (2,7+3,95)^2 

12,350 

12,350 

15,500 

20,310 

20,310 

13,300 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" (1,2+3,25)*2 

2.NP 

"m.č.204:" (1,2+3,25)*2 

"m.č.206:" (2,4+4,83)*2 

8,900 

8,900 

14,460 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" (5,0+11,765+0,6)*2 34,730 

Podlaha P3 

2.NP 

"m. 6.208:" (5,0+3,69)*2 17,380 

1 230 283 128340-R04 pásek okrajový Mirelon tl. 10 mm, Siře 275mm m 33,660 9,141 309,50 0,000 0,000 

Podlaha B2 

(5,0+11,93)*2 33,860 

231 713 713131141 

Montáž Izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohož!, pásů, 
dílců, desek m2 • 17,149 72,36 1 240,93 0,103 0,000 

Svisle plochy 

Skladba R5 

(5,72*2+13,97)*0,4+13,97*0,5 17,149 

232 631 63151-R01 deska minerální izolační střešní kašírovaná tl.100mm m2 17,149 148,13 2 540,25 0,343 0,000 

233 713 713141111 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva 

rohožl, pásů, dílců, desek m2 79,908 55,34 4 421,74 0,163 0,000 

Skladba R5 

5,72*13,97 79,908 

234 631 63153-R06 spádové klíny izolační střešní z minerální vlny do 320 mm m3 8,390 4 682.22 39 283.83 o.oool 0.000 

Skladba R5 

(0,18+0,03)/2*(5,72*13,97) 8,390 

235 713 713141131 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohožl, 
pásů, dílců, desek m2 172,504 55,34 9 545.57 0,200 0,000 

Vodorovné plochy 

Skladba R5 

(5,72*13,97)*2+6,12*0,58*2+13,97*0,4 172,504 

236 631 631515000 deska minerální izolační střešní tl. 80 mm m2 172.504 120,89 20 853,39 2,760 0,000 

237 713 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volné položené atikový klín m 39,380 12,77 502,87 0,000 0,000 

Skladba R5 

(5,72+13,97)*2 39,380 

Strana 15 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

238 631 631529080 klín atikový přechodný (1.100x100 mm kus 400.000 66,40 26 560,96 0,600 0,000 

400 400,000 

239 713 713191132 
Montáž Izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti 
separačnl fólii z PE m2 252,386 3,23 816,31 0,000 0,000 

vodorovné Části: 

Podlaha B2 

5,0*11,93 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" 2,4*2.1+1,8*0,3 

2.NP 

"m.č.201:" 2,4*1,6 

"m.č.202:" 15,12 

"m.č.203:" 34,94+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.210:" 5,15+0,8*0,125 

15,120 

35,250 

5,250 

D3 

"3,31+0,7*0,125 

"m.č.211:" 2,97+0,9*0,15+0,7*0,15+0,7*0,125 

"m.č.212:" 1,62+0,925*0,15+0,7*0,15 

3,398 

3,298 

1,864 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

2.NP 

" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

č.206:" 11,58+0,9*0,15 

4,170 

11,715 

"m.č,207:" 46,94+0,5*0,125+1,2*0,15+1,0*0,15 

Podlaha P3 

2.NP 

"m.č.208:" 15,04 

svislé části: 

Podlaha B1 

"m.č.101:" (2,925+3,25)*2*0,1 

"m.č.102:" (2,925+3,25)*2*0,1 

"m.č.103:" (4,5+3,25)*2*0,1 

"m.č.105:" {2,925+7,23)*2*0,1 

"m.Č.106:" (2,925+7,23)*2*0,1 

"m.č.108:" (2,7+3,95)*2*0,1 

1,235 

1,235 

1,550 

2,031 

2,031 

1,330 

Podlaha B2 

(5,0+11,93)*2*0,275 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109;" (2,4+2,1 )*2*0,1 +(1,8+0,3)*2*0,1 

2.NP 

"m.č.201:" (2,4+1,6)*2*0,1 

"m.č.202:" (2,4+6,3)*2*0,1 

"m.č.203:" (6,0+6,65)*2*0,1 

"m.č.210:" (2,475+2,11)*2*0,1 

0,800 

1,740 

2,530 

0,917 

Podlaha D3 

"m.č.209:" (2,475+1,35)*2*0,1 

"m.č.211:" (1,8+1,9+0,85+0,1)*2*0,1 

" (1,8+0,925)*2*0,1 

0,765 

0,930 

0,545 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" (1,2+3,25)*2*0,1 

2.NP 

"m.č.204:" (1,2+3,25)*2*0,1 

"m.č.206:" (2,4+4,83)*2*0,1 

0,890 

1,446 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" (5,0+11,765+0,6)*2*0,1 

Podlaha P3 

2.NP 

240 283 283231500 fólie separačnl PE bal. 100 ml m2 302.863 3,10 937,66 0,033 0,000 
oddělen! betonových nebo samonivelainkh vyrovnávacích v/stsv 

252,386*1,2 302.863 

241 713 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,950 1 898,02 3 701.13 0,000 0,000 

714 Akustická a protiotřesová opatřeni 477 670,93 0,672 0,000 

242 714 714121011 
Montáž podstropnlch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostl zavěšených 
na viditelný rošt m2 70,310 272,42 19153,85 0,083 0.000 
včetně úprav u svítidel, výustek VZT 

"m.č.108:" 70,31 70,310 

243 714 714123001 
Montáž akustických stěnových obkladůzdemontovatelných panelů na 
viditelný rošt m2 182,977 265,21 48 527,14 0,148 0,000 

Strana 16 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP 

"m.č.108:" (7,7+11,93)*2*2,7+(7,7+15,575)'2*1,9-2,0*3,4+(2,0+3,4)*2*0,45-
1,2*2,4*2+{1,2+2,4*2)*0,35*2 
-1,8*2,5+(1,8+2,5*2}*0,35-2,0*1,5*3+{2,0+1,5)*2*0,45 

190,947 

-7,970 

244 590 59036-R11 

panel akustický, bílá, 1200x1200x50 mm pro utlumení hluku průmyslových 
prostor m2 253,287 475,93 120 547,87 0,375 0,000 

245 714 714451011 Montáž antivibračních rohoží celoplošným lepením vodorovně m2 59,650 225,09 13 426,60 0.061 0,000 

246 272 27245-R02 deska antivibrační na bázi PUR tl.25 mm m2 60,843 4 215,70 256 495,87 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba podlah 

Podlaha B2 

5,0*11,93 59,650 

247 714 714451012 Montáž antivibračních rohoží celoplošným lepením svisle m2 4,656 246,68 1 148,52 0,005 0,000 

248 272 27245-R01 deska antivibrační na bázi PUR tl. 12 mm m2 4,656 2 859,56 13314,11 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba podlah 

Podlaha B2 

(5,0+11,93)*0,275 4,656 

249 714 998714202 

Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v 
do 12 m % 1,070 4 726,14 5 056,97 0,000 0,000 

762 Konstrukce tesařské 138 178,84 4,322 0,000 

, 250 762 762341210 

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken 
na sraz m2 126,300 214,93 27 145,36 0,000 0,000 

Skladba R6 

16,84*7,5 126,300 

I 251 605 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost i.-ll. 2-3 cm m3 3,158 4 056,25 12 809,65 1,737 o.oool 
126,3*0,025 3,158 

252 762 762341-R1 

Bedněni střech rovných z desek OSB tl 28 mm na sraz kotvených 
hmoždinkami do ŽB konstrukce m2 12,687 388,60 4 930,16 0,147 0,000 
horní plochy na atikách: 

6,12*0,58*2+13,97*0,4 12,687 

253 762 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 7,270 1 439,74 10 466,94 0,177 0,000 

3,158+4,112 7,270 

254 762 762713230 

Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 288 cm2 m 411,200 57,76 23 749,82 0,000 0,000 

Vaznice 

(3,8*2+2,3*2+2,7*2+1,7+1,6*2+1,6*2)*16 411,200 

| 255 605 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 4,112 12 590,96 51 774.03 2.262 o.oool 
Vaznice 

(3,8*2+2,3*2+2,7*2+1,7+1,6*2+1,6*2)*0,2*0,05*16 4,112 

\ 256 762 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 5,580 1 308,76 7 302,88 0,000 0,000 

763 Konstrukce suché výstavby 197 789,46 1,109 0,000 

257 763 763121411 

SDK sténá předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez Tl 

El 15 m2 10,990 326,90 3 592,68 0.132 0,000 

2.NP 

"m.č.207:" 3,14*3,5 10,990 

258 763 763121427 

SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez 

Tl El 15 m2 13,913 440,68 6131,17 0,211 0,000 

2.NP 

"m.č.209:" 2,475*3,5 

"m.č.211:" 1,5*3,5 

8,663 

5,250 

259|763 763121714 |SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 24,903 16,35] 407.04! 0,002 0,000 

2.NP 

"m.č.207:" 3,14*3,5 

"m.č.209:" 2,475*3,5 

"m.č.211:" 1,5*3,5 

10,990 

8,663 

5,250 

260 763 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 13,050 568,88 7 423,85 0,169 0,000 

2.NP 

"m.č.209:" 3,31 

"m.č.210:" 5,15 

"m.č.211:" 2,97 

"m.č.212:" 1,62 

3,310 

5,150 

2,970 

1,620 

261 763 763131714 |SDK podhled základní penetrační nátěr m2 13,050 18,511 241,54 Í 0.001 0,000 

2.NP 

"m.č.209:" 3,31 

'm.č.210:" 5,15 

'm.č.211:" 2,97 

'm.č.212:" 1,62 

3,310 

5,150 

2,970 

1,620 

262 763 1763131761 {Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 4,590 15,62 71,67 0,000 0,000 

2.NP 

'm.č.211:" 2,97 

'm.č.212:" 1,62 

2,970 

1,620 

263Í763 1763131765 (příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0 m m2 13,050 13,071 170,59 0.0011 0,000 

2.NP 

•m.č.209:" 3,31 

'm.č.210:" 5,15 

'm.č.211:" 2,97 

'm.č.212:" 1,62 

3,310 

5,150 

2,970 

1,620 

264 763 763135-R1 

Montáž kazet minerálního podhledu 600x600 mm na zavěšenou nosnou 
konstrukci dle původního podhledu, viz PD m2 98,900 192,30 19 018.13 0.137 0,000 

265 590 59036-R04 

panel akustický ze skelných vláken, 600x600x15mm, dle stávajícího 
podhledu, viz PD m2 103,845 825,27 85 700,43 0.171 0,000 

Chodba v budově K 

98.9 98,900 

266 763 763431001 

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený viditelný rošt m2 99,000 176,27 17 450,91 0,116 0.000 

Strana 17 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velfn 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

267 590 59036-R02 
Rastr R2 • panel akustický ze skelných vláken, 600x600x20mm, rovná 
hrana, čištěni za mokra, sucha viz PD m2 38, Í3Í 640,99 24 441,53 0,063 0,000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledu 

2.NP 

"m.č.201:" 10,32 

"m.č.202:" 15,12 

"m.č.206:" 11,58 

10,320 

15,120 

11,580 

26B 590 59036-R03 
Rastr R3 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x15mm, rovná 
hrana, čištěni za mokra, sucha viz PD m2 63,839 472,73 30 178,54 0,105 0.000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

2.NP 

"m.č.207:" 46,94 

"m.č.208:" 15,04 

46,940 

15,040 

269 763 998763402 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 

% 1,520 1 946,28 2961,39 0.000 0,000 

764 Konstrukce klempířské 117 802,26 0,000 0,000 

270 764 76400-R01 
Ozn.KOl - Oplechovánl atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 
rš cca 880 mm, D+M m 12,600 775,60 9 772,51 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 
I 

12*1.05 12,600 

271 764 76400-R02 

Ozn.KOŽ - Oplachování aíiky z pov/akovaného žárově zinkovaného plechu, 
rš cca 950 mm, D+M m 15,908 837,29 13 319,63 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 

15,15*1,05 15,908 

272 764 76400-R03 

Ozn.KOS - Krycí lišta z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, rš cca 
400 mm, D+M m 15,908 352,54 5 608,26 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 

15,15*1,05 15,908 

273 764 76400-R04 

Ozn.K04 - Krycí lišta z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, rš cca 
850 mm, D+M m 25,200 749,16 18 878.71 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

24,0*1,05 25,200 

274 764 76400-R05 

C)zn.K05 - Nástřešní žlab z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, rš 
cca 600 mm, D+M m 35,385 52B,fl2 18 712,13 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně příslušenství 

33,7*1,05 35,385 

275 764 76400-R06 
Ozn.K06 - Štřešnl svod DN 150 mm z povlakovaného žárově zinkovaného 
plechu, D+M m 12,160 449.49 5 474,83 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně příslušenství 

í 

11,6*1,05 12,180 

276 764 76400-R07 

Ozn.K07 - Oplechovánl dilatační spáry z povlakovaného žárově 
zinkovaného plechu, rš cca 400 mm, D+M m 17,640 400,62 7 066,90 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

16,8*1,05 17,640 

277 764 76400-R08 

Ozn.KOS - Systém celoobvodového oplechovánf okenní výplně - parapetu -
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 350 mm - D+M m 18,585 380.59 7 073.21 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně podkladního plechu 

17,7*1,05 18.585 

278 764 76400-R09 

Ozn.K09- Systém celoobvodového oplechovánl okenní výplně - parapetu -
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 350 mm - D+M m 3,360 350.54 1 177.82 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně podkladního plechu 

3,2*1,05 3,360 

279 764 76400-R10 

Ozn.KIO- Systém celoobvodového oplechovánl okenní výplně - parapetu -
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 350 mm - D+M m 2,520 350,54 883.36 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně podkladního plechu 

2,4*1,05 2,520 

280 764 76400-R11 

Ozn.K11 - Systém celoobvodového oplechovánl okenní výplně - parapetu -
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 350 mm - D+M m 2,205 350.54 772,94 0,000 0.000 

Strana 18 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, veifn 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně podkladního plechu 

2,1*1,05 2,205 

281 764 76400-R12 

Ozn.K12 - Systém celoobvodového oplechování okenní výplně - parapetu 
kruhového průřezu - z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 310 
mm-D+M m 1,050 350,54 368.07 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně podkladního plechu 

1,0*1,05 1,050 

282 764 76400-R13 

Ozn.K13 - Oplechovánl prostupu z povlakovaného žárově zinkovaného 
plechu-D+M kus 3,000 1 498,31 4 494.93 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

3 3,000 

283 764 76400-R14 

Ozn.K14 - Oplechování prostupu z povlakovaného žárově zinkovaného 
plechu - D+M kus 3,000 1 938,99 5 816,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

3 3,000 

284 764 76400-R15 

Ozn.K15 - Oplechování dilatační spáry z povlakovaného žárově 
zinkovaného plechu, rš cca 250 mm, D+M m 17,640 250,39 4416.81 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

16,8*1,05 17,640 

285 764 76400-R16 

Ozn.K16-Oplechovánl vylezu 800/1200 mm z povlakovaného žárově 
zinkovaného plechu - D+M kus 1,000 2 820,35 2 820,35 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

1 1,000 

286 764 76400-R17 

Ozn.K17 - Oplechování prostupu VZT z povlakovaného žárově zinkovaného 
plechu - D+M kus 1,000 2 820,35 2 820,35 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

1 1,000 

287 764 76400-R18 

Ozn.K18 - Oplechování přechodu mezi střecjou a pláštěm z povlakovaného 
žárově zinkovaného plechu - D+M m 16,800 387,80 6 515.01 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

16,8 16,800 

288 764 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,560 1 159,93 1 809.49 0,000 0,000 

766 Konstrukce truhlářské 257 052,80 1,000 0,000 
1 289 R TRUHLÁŘSKÉ DVEŘE: 0,000 0,000 0,000 

290 R 766660001 
Montáž dveřních křídel otvfravých Ikřldlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně kus 7,000 383,09 2 681,64 0,000 0,000 

1 291 R 76601-R05 Ozn.TOĎ - Dřevěné dveře 700x1970 mm, vnitřní plné otočné jednokřídlové kus 3,000 6 172,02 18 516.05 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát CPL 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-objektové závěsy 

3+0 3,000 

292 R 76601-R06 
Ozn.TOe - Dřevěné dveře 700x1970 mm, vnitřní plné otočné jednokřídlové, 
WC zámek kus 2,000 6 555,11 13 110,22 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát CPL 

-kování nerez , rozetové, WC zámek, D+M 

-závěsy objektové 

-včetně přípravy na VZT mřížku 

2+0 2,000 

293 R 76601-R07 

Ozn.T07 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

ednokřldlové kus 2,000 6 172,02 12 344.03 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát CPL 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

2+0 2,000 

294 R Polic TRUHLÁŘSKÉ DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ: 0,000 0,000 0,000 

295 R 766660022 

Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřidlových š přes 0,8 m požárních do 

ocelové zárubně kus 3,000 749,16 2 247,47 0,000 0,000 

Strana 19 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Energocentrum, velin 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

296 R 76602-R01 

Ozn.TOl - Dřevěné dveře 900x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokř,, 
Požární kus 2.000 13 572,93 27 145,86 0,000 0.000 
podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO-EW15DP3 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF 

a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát CPL 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-závěsy objektové 

-samozavírač s kluznou vodici lištou 

2+0 2,000 

Ozn.T02-Dřevěné dveře 1100x1970 mm, vnitřní plné otočné jednokř., 

297 R 76602-R02 Požární kus 1,000 13 572,93 13 572,93 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO-EW 30 DP3 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF 

a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát CPL 

-kováni nerez, rozetově, cylindrická vložka D+M 

-závěsy objektové 

-samozavírač s kluznou vodici lištou 

1+0 1,000 

298 R PLASTOVÉ: 0,000 0,000 0,000 

299 611 61144-R01 Ozn. P1 - Okno plastové dětené 1200x2400 mm. D+M kus 2,000 11 487,63 22 975,27 0,100 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

2 2,000 

300 611 61144-R02 Ozn. P2 - Okno plastové 1200x800 mm, D+M I kus 10.000 6 569,65 65 696,50 0.500 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

10 10,000 

301 611 61144-R03 Ozn. P3 - Okno plastové dělené 1600x1600 mm. D+M |tos 1,000 12 302,89 12 302,89 0,050 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

1 1,000 

302 611 61144-R04 Ozn. P4 - Okno plastové dělené 1600x1600 mm, D+M kus 1,000 8462,20 8 482,20 0,050 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

1 1,000 

303 611 61144-R05 Ozn. P5-Okno plastové dělené 1600x2600 mm, D+M kus 1,000 20 548,89 20 548,89 0,050 0.000 '• 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

1 1,000 

304 611 61144-R06 Ozn. P6 - Okno plastové dělené Í600XÍ600 mm. D+M kus 2,000 8 482,20 16 964,40 0,100 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

2 2,000 

305 611 61144-R07 Ozn. P7 - Okno plastové 900x800 mm, D+M \kus 1,000 5 323,41 5 323,41 0.050 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

1 1,000 

306\611 61144-ROB Ozn. PB - Okno plastové 2100x700 mm, D+M kus 1.000 7160,16 7160,16 0.050 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

1 1.000 

307 611 61144-R09 Ozn. P9 - Okno kulaté průměr 500 mm, D+M | kus 1.000 5 234.39 5 234,39 0,050 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

1 1,000 

308 766 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1.080 2 543.06 2 746,51 0,000 0.000 

767 Konstrukce zámečnické 162 928,22 0,163 0,000 
309 R Pol3a ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ ZÁRUBNĚ 0.000 0,000 0.000 

310 767 76700-R01 

Ozn. Z25 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 
700/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné přičkv tl.115mm, D+M kus 3,000 4 097,52 12292,55 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+3 3,000 

C)7T\ 726 - Or.elnvá lisovaná rivourámová montovatelná zárubeň 

311 767 76700-R02 800/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné přičkv tl. 115mm, D+M kus 2,000 4 097,52 8 195,04 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+2 2,000 

Ozn. Z27 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 

312 767 76700-R03 700/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.80mm, D+M kus 1.000 3 953,30 3 953,30 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně řásnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

313 R Pol3c ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ POŽÁRNÍ 0,000 0,000 0.000 

314 767 76702-R01 

Ozn, Z10 - Ocelové dveře jednokřídlé 900/2400 mm plné, otočné, Požární, 
D+M kus 2,000 21 813,64 43 627,27 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

Strana 20 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velln 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 5 6 7 6 g 10 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 30 DP1+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

1+1 2,000 
Ozn. Z11 - Ocelové dveře jednokřídlé 900/1970 mm ptné, otočné, Požární, 

315 767 76702-R02 D+M kus 3,000 15 644,12 46 932.37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 30 DP1+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

0+3 3,000 

Ozn. Z12 - Ocelové dveře jednokřídlé bezřalcové 900/1970 mm plné, 

316 767 76702-R03 otočné, Požární, D+M kus 1.000 16 084,80 16 084,80 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 30 DP1+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

1+0 1,000 

Ozn. Z15 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 

317 767 76702-R04 900/2400mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.150mm. D+M kus 2.000 6 187.14 12 374,28 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP1 

-včetně těsněn! a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+1 2.000 

Ozn. Z16 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 

318 767 76702-R05 800/l970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.150mm, D+M kus 3.000 4 641,56 13 924,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP1 

•včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+3 3,000 

Ozn. Z17 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 

319 767 76702-R06 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.150mm, D+M kus 1,000 4 877,12 4 877,12 0,000 0.000 

Podrobný popis víz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP1 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1.000 

Ozn. Z18 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 

320 767 76702-R07 900/I970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.150mm. D+M kus 2.000 4 731.30 9 462,59 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP1 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+1 2,000 

Ozn. Z19 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 

321 767 76702-R08 1000/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.150mm, D+M kus 1.000 4 731,30 4 731,30 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP1 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

Ozn. Z20- Ocelové dveře jednokřídlé 1100/1970 mm plné, otočné, 

322 767 76702-R09 bezpečnostní, Požární, D+M kus 1.000 39 760,31 39 760,31 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

-včetně bezpečnostní zárubně SF2 do příčky tl.1S0mm 

-vestavěné čidlo 

Požární odolnost EW 30 DP1+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

1+0 1,000 

323IR |poi3d IZAMEČNICKĚ VNITŘNÍ OSTATNÍ I I o.oool I I o.oool o.oool 

Strana 21 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, veifn 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhoíovííe/. Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

324 767 55303-R01 Ozn. Z30 - Vnitrní ocelové schodiště, žárový pozink - D+M <us 1,000 38 734,73 38 734,73 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD -zámečnické vnitřní 

včetně kotveni a kotviclho materiálu 

hmotnost 700kg 

1 1,000 

I 325|767 55303-R02 Ozn. Z31 - Vnitřní ocelové schodiště, žárový pozink - D+M kus 1,000 38 734,73 38 734,73 0,000 o.oool 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

včetně kotvení a kotviclho materiálu 

hmotnost 640kg 

1 1,000 

I 326 767 76703-R09 Ozn. Z32 - Nástěnné madlo z nerezové trubky - D+M m 16,500 1 322,04 21 813,64 0,000 o.ooo! 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

nerezová trubka průměrů 42,4 mm 

včetně kotveni a kotvícího materiálu 

kotevní konzola,ktycl rozeta 

16,5 16,500 

327 R 55303-R04 Ozn. Z33 - Zábradlí na vnitřním ocelovém schodišti, nerez - D+M m 16,500 4 847,47 79 983,33 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní I 

-materiál - ocelové prvky nerez 

-sloupky - pásovina 

-madlo-trubka 

-výplň-lanka 

včetně kotvení a kotvícího materiálu 

16,5 16,500 

I 328 R 55303-R05 Ozn. Z34 - Kolejnice v trafokobce, žárový pozink - D+M kus 4,000 2 468,81 9 875,23 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

včetně kotvení a kotvícího materiálu 

U120 

4 4,000 

329 R 55303-R06 Ozn. Z35 - Vnitřní ocelový žebřík dí.3400 mm, žárový pozink - D+M kus 1,000 8 428,00 8 428,00 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

včetně kotveni a kotviclho materiálu 

1 1,000 

330 R 55303-R07 Ozn. Z36 - Ocelová konstrukce dvojité podlahy, žárový pozink - D+M kus 1,000 73 713,67 73 713,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

včetně kotveni a kotviclho materiálu 

Hmotnost 1250kg 

1 1,000 

331 R 55303-R08 

Ozn. Z37 - Poklop nad šachtou tl.6 mm, 720x1320 mm, žárový pozink -

D+M kus 1,000 4 341,69 4 341,69 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřn! 

včetně kotvení a kotviclho materiálu 

Hmotnost 80kg 

1 1,000 

i 

332 R 55303-R09 Ozn. Z38 - Olemovánf šachty profilem 50x50x6 mm, žárový pozink - D+M kus 1,000 1 021,58 1 021,58 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

včetně kotvení a kotviclho materiálu 

1 1,000 

333 R Pol3e ZÁMEČNICKÉ VENKOVNÍ 0,000 0,000 0,000 

334 R 76703-R15 

Ozn. Z1 - Ocelové dveře jednokřídlé zateplené 900/1970 mm plné, otočné, 

D+M, kus 3,000 12 363,02 37 089,05 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-včetně nátěru 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

3 3,000 

335 R 76703-R16 

Ozn. Z2 - Ocelové dveře dvoukřídlé zateplené 1600/2400 mm plné, otočné, 
D+M, kus 2,000 34 489,75 68 979,51 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-s výřezem 0,6*1,1m na VZT mřížku na obou křídlech 

-včetně nátěru 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

2 2,000 

336 R 76703-R17 

Ozn. Z3 - Ocelové dveře dvoukřídlé zateplené 1600/2400 mm plné, otočné, 
D+M, kus 1,000 18 218,70 18 218,70 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-včetně nátěru 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

1 1,000 

337 R 76703-R18 

Ozn. Z4 - Ocelové dveře jednokřídlé zateplené 900/2400 mm plné, otočné, 
D+M, kus 1,000 13 811,72 13811,72 0,000 0,000 

Strana 22 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-včetně nátěru 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

1 1,000 

I 338|R (76703-R19 |Ozn. Z5-Větrací hliníková mříž 1800x800 mm, D+M |kus | 2,000| 13 860,37| 27 720,74| o.oooi o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-s mřížkou proti hmyzu - nerez 

2 2,000 

I 339|R |76703-R20 lOzn. Z6 - Větrací hliníková mřiž 1200x700 mm, D+M i kus | 4,000| 7 765,98| 31 063.90Í o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-s mřížkou proti hmyzu - nerez 

4 4,000 

Ozn. Z7 - Ocelové dveře jednokřídlé zateplené 800/1970 mm plné, otočné, 

340 R 76703-R23 D+M, kus 1,000 10518,97 10 518,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-včetně nátěru 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-objektové závěsy 

1 1,000 

I 341 IR I76703-R21 |Ozn. Z8 - Větrací hliníková mříž 400x300 mm, D+M |kus | 3,0001 2 380,671 7 142,011 o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD • výrobky zámečnické venkovní 

-s mřížkou proti hmyzu - nerez 

3 3,000 

I 342|R (76703-R22 |Ozn. Z9 - Větrací hliníková mříž 250x250 mm, D+M |kus | 3,0001 1 673,58| 5 020,741 o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-s mřížkou proti hmyzu - nerez 

3 3,000 

Ozn. Z40 - Venkovní ocelový žebřík dl.9750mm, š.450mm, žárový pozink, 

343 R 76703-R30 D+M kus 1,000 20 431,51 20 431.51 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

vč.oc.podesty 850x750mm 

-vč.kotvenl a kotviclho materiálu 

1 ( 1,000 

3441R |76703-R31 |ozn. Z41- Venkovní ocelové schodiště, žárový pozink, D+M |kus j 1,000| 39330,65| 39 330,65Í 0,000| 0,000| 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvenl a kotviclho materiálu 

1 1,000 

345 767 76703-R32 Ozn. Z42 - Záchytný systém na nových střechách, D+M soubor 1,000 49 842,66 49 842,66 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

lanový úchyt dl. 150 mm - 7ks 

lanový úchyt dl. 500 mm - 5ks 

nerezové lano tl.6 mm - 5m 

1 1,000 

I 346 767 76703-R33 Ozn. Z43 - Ocelová nosná konstrukce, žárový pozink, D+M soubor 1,000 19 530,12 19 530,12 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

Hmotnost 300kg 

1 1,000 

347 R Pol6a HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ 0,000 0,000 0.000 

348 R 76706-R01 

Ozn.EOl - Venkovní hliníková rámová stěna 1800x2500 mm, s 2kř. 

bezpečnostními dveřmi 800+800x2000 mm, D+M kus 1,000 75 171,99 75 171,99 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-objektové závěsy 

-elektromotorický zámek 

-včetně bezpečnostního tlačítka 

1 1,000 

349 R Pol7 OSTATNÍ 0,000 0,000 0,000 

350 R 76707-R01 

Ozn.OOl - Dřevěná závora 15x200 mm dl. 1750 mm osazená do ocelových 

profilů-D+M kus 2,000 2 213,41 4 426.83 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

ocelové prvky - žárový pozink 

2 2,000 
0zn.002-Střešní vpusť DNIOOsvyhřlvánfm, 230V, samoregulačnl topný 

351 R 76703-R07 kabel, D+M kus 2,000 2 894,46 5 788,93 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně dopojení 

-včetně řfdicl jednotky 

2 2,000 

352 |R 176707-R03 |Ozn.OQ3 - Střešní ventilační turbina dn 305 mm - D+M |kus | 2,000| 3660,64| 7 321,29 j O.OOOj Q.oĎo] 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 23 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velln 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 2,000 

353 R 76707-R04 

0zn.004 - Dvoudílný pružný napojovací profil pro připojeni obkladu k 

zabudovaným sprchovým vaničkám, D+M m 4,200 163.05 684,82 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

4,0*1,05 4,200 

0zn.005 - Demontovatelný dveřní prah z hranolu 40x100 mm, dl.1800 mm, 

354 R 76707-R05 D+M kus 2,000 60,09 120,19 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně nátěrů 

2 2,000 

0zn.006- Demontovatelný dveřní prah z oc. profilu 60x180 mm, dl.1800 

355 R 76707-R06 mm, D+M kus 1,000 1 617,49 1 617.49 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně nátěrů 

1 1,000 
0zn.007 - Podlahový přechodový profil ve tvaru Tz ušlechtilé oceli pro 

dodatečné vytvořeni přechodu mezi sousedícími podlahami ve tvaru T -

356 767 76707-R07 D+M m 56,700 233,56 13 242,86 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

54,0*1,05 56,700 

0zn.009 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 450 mm 

357 767 76707-R09 s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M m 21,420 338,09 7 241.87 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

20,4*1,05 21,420 

Ozn.OIO- Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 300 mm 

358 767 76707-R10 s čelní híanou 40 mm, do oblouku, D+M m 3,360 266,26 894.63 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

3,2*1,05 3,360 

0zn.011 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 450 mm 

359 767 76707-R11 s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M m 2,205 330,60 728,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

2,1*1.05 2.205 

360 767 76707-R12 

0zn.012 - Střešní výlez - provedení kopule polykarbonát 800/1200 mm, 
D+M kus 1.000 32 249.73 32 249.73 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

361 767 55303-R13 

0zn.013 - Dveřní oboustranná větrací mřížka z horizontální krycí žaluzií, 

hliníková 300x120mm, D+M kus 2,000 595,92 1 191.84 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

2 2,000 

0zn.014 - Systém generálního klíče a hlavního klíče (SHGK), včetně I 
362 R 76707-R14 zámků, D+M soubor 1.000 16 569,55 16 569.55 0,000 0,000' 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vlastní klič 1 dveře 

-hlavní klič - skupina dveří 

-generální klíč - veškeré zámky v objektu 

-počet řešených vložek - 22 

1 1,000 

363 R 76703-R10 0zn.015 - Variabilní vstupní čisticí zóna vnitřní 1400x600mm - D+M kus 1,000 8 088,17 8 088.17 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/menší nečistoty, absorpce nečistot, vlhkost/ 

-včetně AI rámu 13x27mm 

1 1,000 

0zn.016- Uzávěr stavebních otvorů pro vsup do prostoru podkroví, 

364 R 76707-R16 Požární odolnost - D+M kus 1.000 7 306,27 7 306.27 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

PO: EW 30 DP1 

1 , 1,000 

I 365I767 |76707-R17a |0zn.017a - Interiérové hliníkové žaluzie 800x900 mm, D+M I kus | 1,000| 396,271 396,27| o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1.000 

I 366|767 |76707-R17b |0zn.017b - Interiérové hliníkové žaluzie 1200x800 mm, D+M |kus | 10.000Í 478,551 4 785,55| 0,002| o,ooo| 

Podrobný popis víz PD - výrobky ostatní 

10 10,000 

I 367)767 I76707-R17C |0zn.017c- interiérové hliníkové žaluzie 1600x1600 mm, D+M |kus | 6.000Í 1 867,661 11 205,971 0,0011 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

6 6,000 

I 368I767 |76707-R17d |Ozn.Oi7d - Interiérové hliníkové žaluzie 1600x2600 mm, D+M Ikus | 3,000 j 1 991,09| 5 973,271 o,ooo| o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 24 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velin 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

fi. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 6 7 8 9 10 

3 3.000 

369 767 76707-R18 0zn.018 - Plastová revizní dvířka do SDK podhledů, 300x300 mm, D+M kus 20.000 240,37 4 807,41 0,003 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

20 20,000 

3701767 |76707-R19 |Ozn.Q19 - Kuchyňská linka dl.2400 mm, D+M |kus | 1.000| 37683,42| 37683,42| O.OOOl O.OOOl 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně dřezu 

-včetně dvouplotýnky 

-včetně mlkrovlný trouby 

-včetně vestavěné lednice 

1 1,000 
0zn.020 - Přechodový profil pro aplikaci mezi podlahu a obklad z 

371 767 76707-R16 koextrudovaného PVC, vč. tvarovek pro rohy a kouty, D+M m 75,600 260,00 19 656,07 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

72,0*1,05 75,600 

Ozn.021 - Venkovní opláštěná ocelová nástavba prostupů, žárový pozink, 

372 R 76707-R21 D+M kus 1,000 27 292,08 27 292.08 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvenl a kotviclho materiálu 

rozměr 1300x600 mm a výška 2300 mm 

1 1,000 

373 767 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 50 kg kg 146.250 19,21 2 808,79 0,007 0,000 

pomocné sloupky 1.NP 

12,5*3,9*3 146,250 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

374 145 145502680 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x3 mm < 0.146 23 706,56 3 461,16 0.146 0,000 

146,25*0,001 

Hmotnost 8,9kg/m 
0,146 

375 767 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1.790 11 424,78 20 450,35 0,000 0,000 

771 Podlahy z dlaždic 229 376,06 1,851 0,000 

376 771 771474112 Montáž sokllkůz dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 211,810 83,73 17 734,66 0,097 0.000 
Podlaha B1 

"m.č. 101:" (2,925+3,45)*2-1,8 

"m.č.102:" (2,925+3,45)*2-1,8 

"m.č.103:" (4,5+3,4)*2-0,9 

"m.č.105:" (3,075+7,38)*2-0,8-0,9*3 

"m.č.106:" (2,925+7,23)*2-0,9-0,8 

"m.č.108:" (2,7*2+3,95)-0,8 

10,950 

10,950 

14,900 

17,410 

18,610 

8,550 

Podlaha B2 

"m.č.108:" (5,3+11,93)*2-3,95-1,8 28,710 

Podlaha D1 

"m.č.107:" (2,4+5,13)*2-0,9 

"m.6.110:" (2,425+3,8)*2-0,9 

"m.č.111:" (2,425+3,8)*2-0,9 

14,160 

11,550 

11,550 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" (2,4+2,1 )*2+(1,8+0,3)*2-1,8 

2.NP 

"m.č.201:" (2,4+1,6)*2 

"m.č.202:" (2,4+6,3)*2-0,9*3-1,0-0,7*2 

"m.č.203:" {6,0+6,65)*2-0,9 

"m.č.210:" (2,475+2,11)*2-0,8 

11,400 

8,000 

12,300 

24,400 

8.370 

377 771 771474132 

Montáž sokllků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní 

lepidlo v do 90 mm m 22.000 92,54 2 035,94 0,010 0.000 
(14+10+10+10)*(0,3+0,2) 22.000 

378 597 59761-R01 Dlaždice keramické slinuté neglazované, sokl - 298/ 8Q/9 mm m 233.810 116,34 27201,31 0,000 0.000 

379 771 771274123 

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní 

lepidlo š do 300 mm m 14.520 185,09 2687,44 0,021 0,000 

1,1*(14+10+10+10)*0,3 14.520 

380 597 59761-R13 Nástupnice schodišťová 300/300 mm, slinutý střep, protiskluz R10/A, kus 176.000 28,20 4 963.81 0,000 0,000 
(14+10+10+10)*4 176.000 

381 771 771274232 

Montáž obkladu podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní 

lepidlo v do 200 mm m 15.480 185,09 2 865,12 0,015 0,000 

1,1*{14+10+10+10)*0,3 14,520 

(1,0*2+1,2)*0.3 ( 0,960 

382 771 771561122 Montáž podlah z čediče děleného 200x200 mm do malty tl do 25 mm m2 29,775 385.59 11 481,08 1,407 0,000 

"m.č.107:" 11,64+1,1*0,35 12,025 

"m.6.110:" 8,49+1,1*0,35 8,875 

"m.5.111:" 8,49+1,1*0,35 8,875 

383 597 59761-R07 Dlaždice čedičové 200/200 mm, protiskluz R11, podrobný popis viz PD m2 31.264 751,16 23 484.21 0.000 0,000 
29,775*1,05 31.264 

384 771 771574113 

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 12 ks/m2 m2 59.790 339,32 20 288,14 0,219 0,000 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" 2,4*2,1+1,8*0,3 5,580 

Strana 25 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.NP 

"m.č.201:" 2,4*1,6 

"m.č.202:" 15,12 

"m.č.203:" 34,94+1,1*0,2+0,9*0,1 

3,840 

15,120 

35,250 

385 597 59761-R03 Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep, protiskluz R10/A, m2 65,769 497,97 32 750,85 0,000 0,000 

59,79*1,1 65,769 

386 771 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 10,412 268,81 2 798,90 0,044 0,000 

Podlaha D2 

"m.č.210:" 5,15+0,8*0,125 

Podlaha D3 

"m.č.211:" 2,97+0,9*0,15+0,7*0,15+0,7*0,125 

"m.č.212:" 1.62+0,925*0,15+0,7*0,15 

5,250 

3,298 

1,864 

3871597 59761-R06 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protiskluz R11 m2 11.453 290,85 3 331,09 0,000 0,000 

10,412*1,1 11,453 

388 771 771574133 

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem do 100 ks/m2 m2 3,398 268,81 913,43 0,015 0,000 

Podlaha D3 

"m.č.209:" 3,31+0,7*0,125 3,398 

389 597 S9761-ROB Dlaždice keramické 100/100mm, slinutý střep, protiskluz R11/B m2 3,738 409,83 1 531,95 0,000 0,000 

3,398* 1,1 3,738 

390 771 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 12,400 3,831 47,45 0,000 o.ooí 

Podlaha D2 

2.NP 

"m.č.201:" 2,4*1,6 

Podiaha D3 

"m.č.209:" 3,31+0,7*0,125 

"m.č.211:" 2,97+0,9*0,15+0,7*0,15+0,7*0,125 

"m.č.212:" 1,62+0,925'0,15+0,7*0,15 

3911771 |77t59t 115 [Podlahy spárování silikonem I™ I 

3,398 

3,298 

1,864 

336,080| 48,47 j 0,010| 16 291,391 ' o.oool 

mezi koutovým profilem a soklíkem: 

Podlaha D3 

"m.č.209:" {(2,475+1,35)*2-0,7)*2 

"m.č.211:" ((1,8+1,9+0,85+0,1}*2-0,7*3)*2 

"m.č.212:" ((1,8+0,925)*2-0,7}*2 

13,900 

14,400 

9,500 

mezi soklem a podlahou: 

Podlaha B1 

"m.č.101:" {2,925+3,45)*2-1,8 

"m.č.102:" (2,925+3,45)*2-1,8 

"m.č.103:" (4,5+3,4)*2-0,9 

"m.č.105:" (3,075+7,3B)*2-0,8-0,9*3 

"m.č.106:" (2,925+7,23)*2-0,9-0,8 

"m.č.108:" (2,7*2+3,95)-0,8 

10,950 

10,950 

14,900 

17,410 

18,610 

8,550 

Podlaha B2 

"m.č.108:" (5,3+11,93)*2-3,95-1,8 

Podlaha D1 

"m.č.107:" (2,4+5,13)*2-0,9 

"m.č.110:" (2,425+3,8)*2-0,9 

"m.č.111:" (2,425+3,8)*2-0,9 

14,160 

11,550 

11.550 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" ((2,4+2,1 )*2+(1,8+0,3)*2-1,8)*2 

2.NP 

"m.č.201:" ((2,4+1,6)*2}*2 

"m.č.202:" ({2,4+6,3}*2-0,9*3-1,0-0,7*2)*2 

"m.č.203:" ((6,0+6,65)*2-0,9)*2 

"m.č.210:" {(2,475+2,11)*2-0,8)*2 

16,000 

24,600 

48,800 

16,740 

schody 

(14+10+10+10)*(0,3+0,2) 

| 392|771 |771591116 |Podlahy spárováni epoxidem Im l 

22,000 

233,8101 66,1 Q | 

horní hrana soklu 

Podlaha B1 

"m.č.101:" (2,925+3,45)*2-1,8 

"m.č.102:" (2,925+3,45)*2-1,8 

"m.č.103:"(4,5+3,4)*2-0,9 

"m.č.105:" (3,075+7,38)*2-0,8-0,9*3 

"m.č.106;" (2,925+7,23)*2-0,9-0,8 

"m.č.108:" (2,7*2+3,95)-0,8 

10,950 

10,950 

14,900 

17,410 

18,610 

8,550 

Podlaha B2 

"m.č.108:" (5,3+11,93)*2-3,95-1,8 

Podlaha D1 

"m.č.107:" (2,4+5,13)*2-0,9 

"m.Č.110:" (2,425+3,8)*2-0,9 

"m.č.111:" (2,425+3,8)*2-0,9 

14,160 

11,550 

11,550 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" (2,4+2,1)*2+(1,8+0,3}*2-1,fi 

2.NP 

Strana 26 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, veiin 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.201:" (2,4+1,6}*2 

"m.č.202:" (2,4+6,3)*2-0,9*3-1,0-0,7*2 

"m.č.203:" (6,0+6,65)*2-0,9 

"m.č.210:" (2,475+2,11)*2-0,8 

8,000 

12,300 

24,400 

8,370 

schody 

(14+10+10+10)*(0,3+0,2) 22.000 

| 393 771 771591162 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb m 71.970 22,03 1 585,79 0,000 o.oool 

mezi podlahou a obkladem 

Podlaha D3 

"m.č.209:" (2,475+1,35)*2-0,7 

"m.č.211:" (1,8+1,9+0,85+0,1)*2-0,7*3 

"m.č.212:" (1,8+0,925)*2-0,7 

6,950 

7,200 

4,750 

mezi soklem a podlahou; 

Podlaha D2 

1.NP 

"m.č.109:" (2,4+2,1)*2+(1,8+0,3)*2-1,8) 

2.NP 

"m.č.201:" (2,4+1,6)*2 

"m.č.202:" (2,4+6,3)*2-0,9*3-1,0-0,7*2 

"m.č.203:" (6,0+6,65)*2-0,9 

"m.6.210:" (2,475+2,11 )*2-0,8 

8,000 

12,300 

24,400 

8.370 

394 28300-R01 

profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 18 
mm, vč. doplňků rn 74.129 374,58 27 767.06 0.000 0,000 
71,97*1,03 74,129 

395 771 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6.580 2152,15 14 161,14 0.000 0.000 

776 Podlahy povlakové 132 018,86 0,667 0,000 

396 776 776421-R1 

Lepení plastové lišty soklové řezané z povlakové krytiny elektrostaticky 

vodivé m 86,950 46.82 4 071,19 0.002 o.ooo 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" (1,2+3,25}*2-0,8 

2.NP 

"m.č.204:" (1,2+3,25)*2-0,8 

"m.č.206:" (2,4+4,83)*2-0,9 

8,100 

8.100 

13,560 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" (5,0+11,765+0,6)*2-0,8*2-1,0 32,130 

Podlaha ZD1 

"m.č.205:" (6,15+7,23)*2-0,8-0,9 25,060 

397 284 284102-R3 

Elektrostaticky vodivá homogenní vlnylová podlahová krytina v rolích tl. 2 

mm m2 2,976 667,43 1 986.27 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" ({1,2+3,25)*2-0,8)*0,1 

2.NP 

"m.č.204:" ((1,2+3,25)*2-0,8)*0.1 

"m.fi.206:" ((2,4+4,83)*2-0,9)*0,1 

0,810 

0,810 

1.356 

396 284 2B4102-R4 Antistatická homoqennl vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2 mm m2 3.213 542.29 1 742.37 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" ((5,0+11,765+0,6)*2-0,8*2-1,oro,1 3,213 

399 284 284102-R1 krytina podlahová homoqennl Antistatická tl 2.0 mm 608 x 608 mm m2 2.581 542.29 1 399,64 0,007 0.000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha ZD1 

"m.č.205:" ((6,15+7,23)*2-0,8-0,9)*0,1 2,506 

400 776 776491113 Lepení plastové lišty soklové řezané m 15,880 46,82 743.54I 0,004! 0.000 

Podlaha P3 

2.NP 

"m.č.208:" (5,0+3,69)*2-0,7-0,8 15,880 

401 284 284122-R1 Vysocezátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2 mm m2 1,508 543,99 863,85 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha P3 

2.NP 

"m.č.208:" ((5,0+3,69}*2-0,7-0,8)*0,1 1.588 

402 776 776521100 Lepeni pásů povlakových podlah plastových m2 15,040 72,36 1 088.32 0,004 0.000 

403 284 284122-R1 Vysocezátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2 mm m2 15.792 551,65 8711,67 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha P3 

2.NP 

••m.č.208:" 15,04 15.040 

404 776 776521227 Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2 67,388 80,87 5449.98 0,028 0.000 

Strana 27 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

405 284 284102-R3 
Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahová krytina v rolích tl. 2 

m2 21,058 667,43 14 054,72 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha P1 

1.NP 

"m.č.104:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

2.NP 

"m.č.204:" 3,9+1,0*0,15+0,8*0,15 

"m.č.206:" 11,58+0,9*0,15 

4,170 

4,170 

11,715 

406 284 284102-R4 Antistatická homogenní vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2 mm m2 49,700 542,29 26 951,62 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha P2 

2.NP 

"m.č.207:" 46,94+0,5*0,125+1,2*0,16+1,0*0,15 47,333 

407 776 776521230 Lepeni čtverců povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2 43,380 83,43 3 619,13 0,022 0,000 

Podlaha ZD1 

"m.č.205:" 43,38 43,380 

408 284 284102-R1 krytina podlahová homoqennl Antistatická tl 2,0 mm 608 x 608 mm m2 44,681 542,29 24 229.89 0,116 
I 

o.ooc. 

43,38* 1,03 44,681 

409I776 776525111 Spojování podlah z plastů svařováni za tepla m 174,036 42.57 7 407.95 0,000 o.oool 

sokl 

2,581*0,1*2 

podlaha 

43,38*4 

0,516 

173,520 

, 4101776 776525115 Spojování podlah z plastů svařováni za studena m 139,662 42,57 5 944,80 0,004 o.ooo' 

sokllky 

(61,89+15,88)*0,1 

podlahy: 

(15,04+67,388)*1,6 

7,777 

131,885 

411 776 77652-R2 

Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu o poloměru r=30mm-

dodávka+montáž m 102,830 38,31 3 939,32 0,000 0,000 

soklíky 

86,95+15,88 102,830 

4121776 77652-R3 Podlahy spárování polyeuretánovým tmelem - horní hrana soklu m 102,830 21,28 2188,51 o.oool 0.000 
86,95+15,88 102,830 

4131776 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 136,091 21,28 2 896,40 0,000 0,000 

sokllky 

(86,95+15,88)*0,1 

podlahy: 

15,04+67,388+43,38 

10,283 

125,808 

4141776 776590210 Pastováni a leštěni podlahovin ručně m2 136,091 29,80 4 054,96 0.004 0,000 

sokliky 

(86,95+15,88)*0,1 

podlahy: 

15.04+67,388+43,38 

10,283 

125,808 

415 776 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 82,428 123,44 10174.94 0,476 0,000 

podlahy: 

15,04+67,388 82,428 

416 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,380 1 315,19 499.77 0,000 0,00č 

777 Podlahy lité 149 868,36 1,653 0,000 

417 777 777620-R3 

Nátěry epoxidové podlah betonových protiskluzné vč. penetrace -

dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice, s uzavíracím 

protiskluzným nátěrem, D+M m2 285,920 282,03 80 639,42 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha 81 

"m.č.101:" 9,51+1,8*0,2+1,6*0,1 

"m.č.102:" 9.51+1,8*0,2+1,6*0,1 

"m.č.103:" 14,63+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.105:" 21,15+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.106:" 21,15+0,9*0,15 

•m.č.108:" (2,7*3,95) 

10,030 

10,030 

14,940 

21,460 

21,285 

10,665 

Podlaha B2 

"m.č.108:" 70,31+1,8*0,3 70,850 

Podlaha ZD1 

•m.č.205:" 43,38+1,1*0,15+0,9*0,15 43,680 

Kabelový prostor 

82,98 82,980 

418 776 77799-R01 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 25 Mpa m2 285,920 237,97 68 039.51 1,653 0,000 

Podlaha B1 

"m.č.101:" 9,51+1,8*0,2+1,6*0.1 

"m.č.102:" 9,51+1,8*0.2+1,6*0,1 

"m.č.103:" 14,63+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.105:" 21,15+1,1*0,2+0,9*0,1 

"m.č.106:" 21,15+0,9*0,15 

"m.č.108:" (2,7*3,95) 

10,030 

10,030 

14,940 

21,460 

21,285 

10,665 

Podlaha B2 

"m.č.108:" 70,31+1,8*0,3 70,850 

Strana 28 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba; Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 10 

Podlaha ZD1 

"m.č.205:" 43,38+1,1*0,15+0,9*0,15 43,680 

Kabelový prostor 

62,98 82,980 

4191777 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % 0,800 1 486,79 1 189,43 0.000 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady keramické 34 732,94 0,196 0,000 

420 781 781414112 

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem m2 59,440 264,41 15 716,39 0,178 0,000 

"m.č.209:" (2,475+1,35)*2*2,6-0,7*2,0 18,490 

"m.č.210:" (2,475+0,6*2)*2*0,6 4,410 

"m.č.211:" (1,65+0,9)*2*2,8+{1,5+0,9)*2*2,8-0,7*2,0*3 23,520 

"m.Č.212:"(1,65+0,925)*2*2,8-0,7*2,0 13,020 

421 59702-R01 Obkladačkv pórovinové glazované jednobarevné matné, /./, 200/200 mm m2 65,304 260,00 16 999,90 0,000 0,000 

59,44*1,1 65,384 

422 781 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 4.410 12,76 56,25 0,000 0,000 

"m.č.210:" {2,475+0,6*2)*2*0,6 4,410 

4231781 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 1,800 39,66 71,39 0.001 0,000 

u sprchových vaničet: 

0,9+0,9 1,800 

4241781 781495111 Penetrace podkladu vnitrních obkladů m2 57,235 13,22 756,67 0,017 0.000 
57,235 57,235 

425 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,370 336,01 1 132,34 0,000 0,000 

783 DokonCovaci práce - nátěry 10 563,57 0,006 0,000 

426 783 783783311 

Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 

preventivní dvojnásobné v interiéru m2 205,600 51,38 10 563,57 0,006 0.000 

Vaznice 

(3,8*2+2,3*2+2,7*2+1,7+1,6*2+1,6*2)*(0,2+0,05)*2*16 205,600 

784 Dokončovací práce - malby a tapety 120 745,46 0,289 0,000 

427 784 78421-R03 

Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných, třída otěru 3, povrch matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní 

nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, barva bílá rr>2 634,442 37,11 23 542,38 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N2: 

Stropy 

2.NP 

"m.č.203:" 34,94 

"m.č.204:" 3,9 

"m.č.205:" 43,38 

"m.č.209;" 3,34 

"m.č.210:" 5,22 

"m.č.211:" 2,97 

••m.č.212:" 1,62 

34,940 

3,900 

43,380 

3,340 

5,220 

2,970 

1,620 

Schodiště 

(3,89+3,23+3,25+3,1 )*1,1 

1,6*2,4+2,05*1,1+1,3*1,3+1,6*2,4 

14,817 

11,625 

Stěny 

1.PP 

"m.č.1s01:" (2,4+6,35)*2*2,55 

1.NP 

"m.č.109:" (2,4+6,35)*2*4,95 

2.NP 

"m.č.201,202:" {2,4+10,6)*2*3,5 

"m.č.203:" (6,0+6,65)*2*3,0 

"m.č.207:" (5,0+11,765+0,6)*2*3,5 

"m.č.208:" (5,0+3,69)*2*3,5 

"m.č.210:" (2,475+2,11)*2*3,5 

44,625 

86,625 

91,000 

75,900 

121,555 

60,830 

32,095 

428 784 784221101 

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v 

místnostech v. do 3,80 m m2 995,598 22.84 22 734,69 0,289 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Ozn. N3 

Stropy 

1.NP 

"m.č.101:" 9,51 9,510 

"m.č.102:" 9,51 9,510 

"m.č.103:" 14,63 14,630 

"m.č.104:" 3,9 3,900 

"m.č.105:" 21,15 21,150 

"m.č.106:" 21,15 21,150 

"m.č.107:" 11,64 11,640 

"m.č.108:" 70,31 70,310 

"m.č.110:" 8,49 8,490 

"m.č.111:" 8,49 8,490 

Stěny 

Strana 29 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Energocentrum, velín 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 5 6 7 9 10 

1.NP 

"m.č.101:" (2,925+3,25)*2*3,9 48,165 

"m.č.102;" (2,925+3,25)*2*3,9 48,165 

"m.č.103:" (4,5+3,25)*2*3,9 60,450 

"m.č.104:" {2,1+3,25)*2*3,9 41,730 

"m.č.105:" (2,925+7,23)*2*3,9 79,209 

"m.č.106:" (2,925+7,23)*2*3,9 79,209 

"m.č.107;" (4,2+4,83)*2*2,5 45,150 

"m.č.108:" (7,7+11,93)*2*2,7+(7,7+15,575)*2*1,9 194,447 

"m.6.110:" (2,425+3,5)*2*2,4 28,440 

"m.č.111:" (2,425+3,5)*2*2,4 28,440 

2.NP 

"m.č.204:" {2,1+3,25/2*3,0 32,100 

"m.č.205:" {6,0+7,23)*2*3,05 80,703 

"m.č.206:" (2,4+4,83)*2*3,5 50,610 

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za prováděni plochy do 

429 784 784211141 5m2 m2 55,770 3,33 185,72 0,000 0,000 

Stropy 

2.NP 

"m.č.204:" 3,9 

"m.č.205:" 43,38 

"m.č.211:" 2,97 

"m.č.212:" 1,62 

Stropy 

1.NP 

"m.č.104:" 3,9 

3,900 

43,380 

2,970 

1,620 

Syntetický nátěr vnitřních stěn vysoce odolný, barevný, 1x penetrační 

430 011 78425-R08 nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech a, na schodišti v. do 3,8 m m2 578,309 128,45 74 282,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N4: 

1.PP 

"m.č.1s02:" (6,0+14,18+0,5+1,0*6+0,3*7)*2*3,7 212,972 

1.NP 

"m.č.108:" (7,7+11,93)*2*2,7+(7,7+15,575)*2*1,9-2,0*3,4+(2,0+3,4)*2*0,45-

1,2*2,4*2+(1,2+2,4*2)*0,35*2 190,947 

-1,8*2,5+(1,8+2,5*2)*0,35-2,0*1,5*3+{2,0+1,5)*2*0,45 -7,970 

Stropy nad podhledem 

1.NP 

"m.č.108:" 70,31 70,310 

2.NP 

"m.č.209:" 3,31 3,310 

"m.č.210:" 5,15 5,150 

"m.č.211:" 2,97 2,970 

"m.č.212:" 1,62 1,620 

"m.č.201:" 10,32 10,320 

"m.č.202:" 15,12 15,120 

"m.č^Oe:" 11,58 11,580 

"m.č.207:" 46,94 46,940 

"m.č.208:" 15,04 15,040 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 72 266,51 

431 711 711111053 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr 

krystalickou hydrolzolací m2 102,360 68,11 6 971,23 

432 711 711112053 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr 
krystalickou hydrotzolacl m2 125,790 68,11 8 566,93 

433 245 24551-R07 Krystalická hydroizolace kg 376.448 144,72 54 480,74 

434 711 998711202 

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

v do 12 m % 3,210 700,19 2 247,61 

Celkem 12 598 787,99 3 358,361 1 586,593 

Strana 30 z 30 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 
Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

HSV Práce a dodávky HSV 12 571 913,76 2 414,785 2 127,474 

J Zemnt práce 323 853,82 309,560 0,000 

1 001 130901121 

Bourání kel v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého 

ručně m3 1,328 2 243,46 2 979,31 0,000 0,000 
vybouráni stávajících základů v prostoru výkopu pro prohloubení 

výtah.šachty: 

(1,2+1,4+1,55)*0,4*0,8 1,328 

2 001 131303101 

Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 

4 m3 7,384 524,65 3 874,01 0,000 0,000 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

výkop pro rozšířeni a prohloubeni výtahových šachet 

výkop se šikmými stěnami na kotu -1,5 od koty -0,2: 

(6,5+(0,6+1,4)*0,5)*{3,2+{0,6+1,4)*0,5)*(1,5-0,2} 40,950 

prohloubeni jámy na kotu -1,8: 

6,5*3,2*0,3 6,240 

odpočet stávajíc! kce výtahové šachty od koty -0,2 po kotu -1,4: 

-2,9*2,95*1,2 -10,266 

odpočet výkopu v hor.5 

-36,924*0,2 -7,385 

odpočet výkopu v hor.6 

-36,924*0,2 -7,385 

odpočet výkopu v hor.7 

-36,924*0,4 -14,770 

Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v 

3 001 131303109 hornině tř. 4 m3 2,215 94,95 210,31 0,000 0,000 

ze 30% lepivost 

"p.č,131303101:" 7,384*0,3 _ 2,215 

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 

4 001 131403101 5 m3 7,384 745,15 5 502.18 0,000 0.000 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

výkop pro rozšířeni a prohloubeni výtahových šachet 

výkop se Šikmými stěnami na kotu -1,5 od koty -0,2; 

(6,5+(0,6+1,4)*0,5)*{3,2+(0,6+1,4)*0,5)*{1,5-0,2) 

prohloubeni jámy na kotu -1,8: 

6,5*3,2*0.3 

odpočet stávajícího prohloubeni výtahové šachty od koty -0,2 po kotu -

1,4: 

-2,9*2,95*1,2 

odpočet výkopu v hor.4 

-36,924*0,2 

odpočet výkopu v hor.6 

-36,924*0,2 

odpočet výkopu v hor.7 

-36.924*0,4 

Dolamovánf hloubených vykopávek Jam ve vrstvě tl do 1000 mm v 

5 001 138501101 hornině tř. 6 m3 7,384 1 234.94 9 118,83 0,000 0,000 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

výkop pro rozšíření a prohloubeni výtahových šachet 

výkop se šikmými stěnami na kotu -1,5 od koty-0,2: 

(6,5+(0,6+1,4)*0,5)*(3,2+{0,6+1,4)*0,5)*{1,5-0,2) 40,950 

prohloubeni jámy na kotu -1,8: 

6,5*3,2*0,3 6,240 

odpočet stávající kce výtahové šachty od koty -0,2 po kotu -1,4: 

-2,9*2,95*1,2 -10,266 

odpočet výkopu v hor.4 

-36,924*0,2 -7,385 

odpočet výkopu v hor.5 

-36,924*0,2 -7,385 

odpočet výkopu v hor.7 

-36,924*0,4 -14,770 

Dolamovánl hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v 

6 001 138601101 hornině tř. 7 m3 14,769 1 101.70 16 270,99 0,000 0,000 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

výkop pro rozšířeni a prohloubení výtahových šachet 

výkop se šikmými stěnami na kotu -1,5 od koty-0,2: 

(6,5+{0,6+1,4)*0,5)*(3,2+{0,6+1,4)*0,5)*(1,5-0,2) 40,950 

prohloubeni jámy na kotu -1,8: 

6,5*3,2*0,3 6,240 

odpočet stávající kce výtahové šachty od koty -0,2 po kotu -1,4: 

-2,9*2,95*1,2 -10,266 

odpočet výkopu v hor.4 

-36,924*0,2 -7,385 

odpočet výkopu v hor.5 

-36,924*0,2 -7,385 

odpočet výkopu v hor.6 

-36,924*0,2 < -7,385 

7 loQ1 1132301101 [Hloubeni rýh S do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 |m3 | 10,8071 235,241 2 542,271 O.OOOl Q.ooo] 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

Strana 1 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnřni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

ceikem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 6 8 9 10 

rýhy pro základy pro přístavby: 

(3.45*2+3,05+4,9)*0,3*0,8 3,564 

(3,45*2+3,05+4,75}*0,3*1,0 4,410 

rýhy pro základy venkovního schodiště: 

(1,5*0,4*1,05)*3 1,890 

odpočet výkopu v hor.5 

-9,864*0,2 -1,973 

odpočet výkopu v hor.6 

-9,864*0,2 -1,973 

odpočet výkopu v hor.7 

-9,864*0,4 -3,946 

Výkopy pro kanálky Oř - dno na kotě -0,58 

kanál vnitř.průměru 400/275mm 

((1,0+0,25)+0,5+(2,45+0,35*2)+0,5+Q,45+6,8+(6,8+ů,2)+6,8+{5,8+Oí9) 

+2,4+(1,1+0,5)+0,6)*0,6*0,38 8,607 

kanál vnitř.průměru 400/275 

8 001 132301109 Příplatek za lepivost k hlouben! rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 3,242 161,93 524,98 0,000 0,000 

ze 30% lepivost: 

"p.č.132301101:" 10,807*0,3 3,242 

Dolamovánl hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v 

9 001 138401201 hornině tř. 5 IT) 3 21,412 651,00 13939,29 0,000 0,000 

Šířka do 600 mm 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

rýhy pro základy pro přístavby: 

(3,45*2+3,05+4,9)*0,3*0,8 

(3,45*2+3,05+4,75)*0,3*1,0 

rýhy pro základy venkovního schodiště: 

(1,5*0,4*1,05)*3 

odpočet výkopu v hor.4 

-9,864*0,2 

odpočet výkopu v hor,6 

-9,864*0,2 

odpočet výkopu v hor.7 

-9,864*0,4 

3,564 

4,410 

1,890 

-1,973 

-1,973 

-3,946 

Šířka od 600 mm do 2000 mm 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

základů 

(30,6+1,0*2+16,0)*(0,6+1,4)*0,5*2 

odpočet výkopu v hor.4 

-97,2*0,2 

odpočet výkopu v hor,6 

-97,2*0,2 

odpočet výkopu v hor.7 

-97,2*0,4 

97,200 

-19,440 

-19,440 

-38,880 

Dolamovánf hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v 

10 001 13B501201 hornině Iř. 6 m3 21,412 851,31 18 228,31 0,000 0,000 

Šířka do 600 mm 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

rýhy pro základy pro přístavby: 

(3,45*2+3,05+4,9)*0,3*0,8 3,564 

(3,45*2+3,05+4,75)*0,3*1,0 4,410 

rýhy pro základy venkovního schodiště: 

(1,5*0,4*1,05)*3 1,890 

odpočet výkopu v hor.4 

-9,864*0,2 -1,973 

odpočet výkopu v hor.5 

-9,864*0,2 -1,973 

odpočet výkopu v hor.7 

-9,864*0,4 -3,946 

Šířka od 600 mm do 2000 mm 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

základů 

(30,6+1,0*2+16,0)*(0,6+1,4)*0,5*2 97,200 

odpočet výkopu v hor.4 

-97,2*0,2 -19,440 

odpočet výkopu v hor.5 

-97,2*0,2 -19,440 

odpočet výkopu v hor.7 

-97,2*0,4 -38,880 

Dolamovánl hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm V 

11 001 138601201 hornině tř. 7 m3 42,825 1 101,70 47 180.25 0,000 0,000 

Šířka do 600 mm 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

Strana 2 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

G. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

rýhy pro základy pro přístavby: 

(3,45*2+3,05+4,9)*0,3*0,8 

(3,45*2+3,05+4,75)*0,3*1,0 

rýhy pro základy venkovního schodiště: 

(1,5*0,4*1,05)*3 

odpočet výkopu v hor.4 

-9,864*0,2 

odpočet výkopu v hor.5 

-9,864*0,2 

odpočet vykopu v hor.6 

-9,864*0,2 

3,564 

4,410 

-1,973 

-1,973 

-1,973 

Šířka od 600 mm do 2000 mm 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

základu: 

(30,6+1,0*2+16,0)*(0,6+1,4)*0,5*2 

odpočet výkopu v hor.4 

-97,2*0,2 

odpočet výkopu v hor.5 

-97,2*0,2 

odpočet výkopu v hor.6 

-97,2*0,2 

97,200 

-19,440 

1132301201 |Hloubeni rýh ž do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 5 867,12| O.OOOl Q,000| 

20% v hor.4, 20% v hor.5, 20% v hor.6, 40% v hor.7 

základů 

(30,6+1,0*2+16,0)*(0,6+1,4)*0,5*2 

odpočet vykopu v hor.5 

-97,2*0,2 

odpočet výkopu v hor.6 

-97,2*0,2 

odpočet výkopu v hor.7 

-97,2*0,4 

Výkopy pro kanálky C/í - dno na kotě -0,58 

kanál vnirř.průměru 500/275mm 

(1,15+0,8)*0,7*0,38 

kanál vnitř.prCměru 670/275mm 

(6,8+6,8+(1,3+0,3)+6,8)*0,87*0,38 

kanál vnitř.průměru ,450/275mm: 

(0,5+0,5)*0,65*0,38 

kanál.vnltř.průměru 550/275mm 

97,200 

-19,440 

-19,440 

-38,880 

0,519 

7.273 

0.247 

0,143 

13 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 4 m3 8,287 29,41 243.68 0,000 0,000 

ze 30% lepivost 

"p.č.132301201:" 27,622*0,3 8,287 

14 001 132401401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 5 m3 4,599 2 337.60 10 750,64 0,000 0,000 

hloubka a šířka výkopu pro podbetonován! bude upřesněna na stavbě: 

vykopávka pro podbetonovánl stávajících základů: 

"u výtahových šachet:" 3,45*0,35*0,95+6,55*0,35*0,95 3,325 

"u přístavby:" 4,2*0,35*0,4+4.9*0,35'0.4 1.274 

15 001 161101651 

Vytaženi výkopku těženého z prostoru pod základy z hi do 2 m v 

hornině tř. 5 až 7 m3 4,599 182,68 840,15 0.000 0,000 

vykopávka pro podbetonován! stávajících základů: 

"u výtahových šachet" 3,45*0,35*0,95+6,55*0,35*0,95 3.325 

"u přístavby." 4,2*0,35*0,4+4,9*0,35*0.4 1,274 

16 001 162701105 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 m3 45,813 160.49 7 352,41 0,000 0,000 
odvoz vytěžené zeminy na skládku zásypy se předpokládají provést 

Jiným materiálem 

"p.Č.131303101:" 7,384 7,384 

"p.č.132301101:" 10,807 10,807 

"p.Ď.132301201:" 27,622 27.622 

17 001 162701155 

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 

7 m3 119,785 110,17 13 196,70 0,000 0,000 
odvoz vytěžené zeminy na skládku -zásypy se předpokládají provést 

jiným materiálem 

7,384+7,384+14,769 29,537 

21,412+21,412+42.825+4,599 90,248 

18 001 162201211 

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 

kolečkem do 10 m m3 7,384 132,84 980,93 0,000 0,000 

přemístění výkopu pro výtahové šachty: 

"p.č.131303101:" 7,384 _ 7.384 

19 001 162201219 

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 7.384 38,22 282.21 0,000 0,000 

"p.č.162201211:" 7,384 7,384 

20 001 162201261 

Vodorovné přemístěn! výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním 

kolečkem do 10 m m3 29.537 163,77 4 837.35 0.000 0.000 

přemístění výkopu pro výtahové šachty: 

"p.5.131403101:" 7,3B4 7,3B4 

"p.č.138501101:" 7,384 7,384 

"p.6.138601101:" 14,769 14,769 

Strana 3 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

21 001 162201269 

Připlatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 

stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 29,537 53,52 1 580.89 0,000 0,000 

"p.č.162201261:" 29,537 29,537 

22)001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 45,813 100,39 4 599,39 0,000 0,000 

"p.č.162501102:" 45,813 45,813 

23 001 167101151 Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 119.785 134,93 16 162,36 0,000 0,000 

"p.č.162501152:" 119,785 119,785 

24 001 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 165,598 9,05 1 499,32 0,000 0.000 

"p.č. 162501102+p.č. 162501152:" 45,813+119,785 165,598 

25 001 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 415,046 100,15 41 568,70 0,000 0.000 

"p, 6,171201201:" 45,813*2,0+119,785*2,7 415,046 

26 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 145,950 55,85 8150,74 0.000 0,000 

((30,6+1,0*2+16,0)*(0,6+1,4)*0,5)*2 97,200 

obsyp kolem prohloubeni výtahových šachet 

obsyp na kotu -1,5 od koty -0,2: 

(6,5+(0,6+1,4)*0,5*(1,5-0,2)) 7,800 

(6,5+(0,6+1,4)*0,5)*(3,2+(0,6+1,4)*0,5)*(1,5-0,2) _ 40,950 

27 583 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál < 309.560 276,43 85 570,51 309,560 o.oool 

145,95*2,1 306,495 

2 Zakládáni 349 075,07 190,837 0,000 

27 Zakládání-základy 349 075,07 190,837 0,000 

28 011 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 14,565 2531,10 36 865,51 35.732 0,000 

základy pod přístavbami: 

(3,45*2+3,05+4,9)*0,3*1,65* 1,05 7,718 

(3,45*2+3,05+4,75)*0,3*1,05*1,05 4,862 

základy pod venkovní schodiště: 

(1,5*0,4*1,05)*1,05*3 1,985 

29 011 95394-R1 

Kotvy do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru a vyplněním 

epoxydovou maltou kus 20,000 237,97 4 759,34 0,007 0.000 
přikotvenl nových základů ke stávajícím betonářskou ocelí pr.16mm, 

dl.600mm 

20 20,000 

30|011 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou oceli 10 505 (R) « 2,200 20 022,87 44 050,32 2,332 0,000! 

Dle PD statika 

2,2 2,200 

31 011 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 m3 56,134 2531,10 142 080,93 137,713 0,000: 

Skladba F2c - ŽB deska pod podlahou přístavby: 

3,45*1,9*0,15*2 1,967 

3,45*1,97*0,15+3,45*1,87*0,15 1,987 

skladba Flb-ŽB deska výtahových šachet 

6,55*3,2*0,3 6,288 

Podkladní beton 

29,8*15,4*0,1 45,892 

32 011 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 5.850 346,13 2 024.88 0,006 0,000 

skladba F1b - ŽB deska výtahových šachet 

(6,55+3,2)*2*0,3 5,850 

33 011 273351216 Odstraněni bedněni stěn základových desek m2 5,850 173,07 1 012,44 0,000 0,000 

34 011 274351215 Zřízeni bednění stěn základových pasů m2 74,523 346,13 25 794,92 0,077 0,000 

základy pod přístavbami: 

(3,45*4+3,05*2+4,9+2,1+1,9)*1,0 28,800 

(3,45*4+3,05*2+4,75+2,0+1,9)*1,0 28,550 

základy pod venkovní schodiště: 

(1,5+0,4)*2*0,3*3 3,420 

podbetonovánl stávajících základCi 

"u výtahových šachet:" 3,45*0,95+(6,55+0,35)*0,95 9,833 

"u přístavby:" (4,2+0,35)*0,4+(4,9+0,35)'0,4 3,920 

35 011 274351216 Odstraněni bedněn! stěn základových pasů m2 74,523 173,07 12 897,46 0,000 0,000 

36 011 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,945 20 022,87 58 967,37 3,122 0.000 

0,50 0,500 

29,8*15,4*0,00444*1,2 2,445 

37 014 279311115 

Postupné podbetonovánl základového zdiva prostým betonem tř. C 

20/25 m3 4,829 4 270,42 20 621,88 11,847 0,000 

podbetonovánl stávajících základu 

"u výtahových šachet:" 3,45*0,35*0,95*1,05+6,55*0,35*0,95*1,05 

"u přístavby:" 4,2*0,35*0,4*1,05+4,9*0,35*0,4*1,05 

3,491 

1,338 

3 Svislé a kompletní konstrukce 3180 658,31 778,283 0,000 

38 R 310238211 

Zazdlvka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

na MVC m3 1,025 2 973.18 3 047,51 1,798 0.000 

1.NP-5.NP: 

"dozdfvka niky po vybourání hydrantu:" 0,8*0,8*0,25*5 0,800 

"1.NP-dozdivka niky po vybouráni el.skfině:" 0,9*1,0*0,25 0,225 

Zazdlvka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

39 R 310239211 na MVC m3 4,813 2 838,07 13 659,64 8,444 0,000 

Strana 4 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP: 

"dozdfvka nik po vybourání el.skřlni:" 

1,0*1,75*0,25+1,0*1,5*0,25*2+2,0*1,5*0,25 

"2.NP-5.NP:" 

"dozdlvka niky po vybouráni el.skřínl:" 1,0*1,75*0,25*4 1,750 

1,125 

40 011 311238-R1 Zdivo nosné vnitřní z ker. tvárnic tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC m2 528,587 551,34 291 428,91 92,566 0,000 

1.NP: 

"m.č.103-u výtahů:" 5,6*3,05-1,08*2,37 

"m.č.111:" 2,1*3,05 

"m.Č.127:" 2,0*3,05 

2.NP: 

"m.č.209-u výtahů:" 5,6*3,05-1,08*2,37 

"m.č.205,206:" 5,6*3,05-1,1*1,97 

"m.č.218:" 3,15*3,05 

3.NP: 

"m.č.302a-u výtahů:" 5,6*3,05-1,08*2,37 

14,520 

6,405 

6,100 

14,520 

14,913 

9,608 

"m.č.302a,b-chodba:" (6,6+30,0+21,55-0,2)*3,05-0,9*1,97*5-

0,7*1,97*2-0,8*1,97-1,0*1,8 

"m.č.305-309,311,312:" (3,15+3,5+1,95)*3,05 

4.NP: 

"m.č.402a-u výtahu:" 5,6*3,05-1,08*2,37 

161,749 

26,230 

"m.č.402a,b-chodba:" (6,6+21,55}*3,05-0,7*1,97*2-0,8*1,97*3-

0,9*1,97*3-1,1*1,97*2 

"m.č.406,407,408,410:" (3,15+1,95)*3,05 

"m.6.415:" 4,0*3,05 

5.NP: 

"m.č.502a-u výtahů:" 5,6*3,05-1,08*2,37-0,93*2,2 

"m.č.502a,b-chodba:" (30,0+21,55)*3,05-0,7*1,97*2-0,8*1,97*14-

1,0*1,8 

"m.č.507:" 1,95*3,05 

68,719 

15,555 

12,200 

130,606 

5,948 

41 011 311238-R2 Zdivo nosné vnitřní z ker.tvárnic tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC m2 68,656 682,54 46 860,21 17,192 0,000 

6.NP: 

"m.fi.601:" 6,52*(4,1+3,95)*0,5 

"m.č.601,602-dozdění štítové stěny:" 9,75*{4,25+4,45}*0,5 

26,243 

42,413 

42 011 311238-R3 Zdivo nosné vnitml z ker. tvárnic tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC m2 49,018 840,49 41 199.00 14,892 0,000 

1.NP: 

"m.č.120,121-obvod.zdivo:" (3,75+4,6)*3,05-1,8*1.8*2 

"m.č.124,125-obvod.zdivo:"(5,85+4,35)*3,05-0,6*1,8 

18,988 

30,030 

43 011 311238-R4 Zdivo nosné vnitřní zvukově Izolační tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC m2 190,942 740,41 141 375,50 39,475 0,000 

2.NP: 

"m.č.204:" 3,95*3,05 

4.NP: 

"m.č.402a,402b-chodba:" 30,0*3,05-1,2*1,97*5-0,7*1,65 

"m.č.416:" 6,4*3,05-0,8*1,97 

"m.č.419:" 3,0*3,05 

"m.č.421:" 6,1*3,05 

"m.Č.423:" 6,4*3,05 

"m.č.425:" 3,0*3,05 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,9+1,0)*(3,95+4,1)/2-0,9*1,97 

12,048 

78,525 

17,944 

9,150 

18,605 

19,520 

9,150 

26,000 

44 011 311321411 Nosná zed ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 66,220 2 338,57 154 859,84 162,457 0,000 

přizdlvka výtahové šachty pod podlahou: 

(6,55+3,05)*1,3*0,25 3,120 

zdivo výtahových šachet 

"obvod.zdi:" (5,6+2,8)*18,2*0,25 

•Vnitřní Zdi:" (2,7*2+1,8)*18,2*0,25 

"odpočet otvorů:" -1,58*2,37*0,25*5-1,08*2,37*0,25*5 

38,220 

32,760 

-7,880 

45|011 311351105 Zřízení oboustranného bedněni zdí nosných m2 548,258 413,20| 226 538.64 0,598 0,000 

přizdlvka výtahové šachty pod podlahou: 

(6,55+3,05)*1,3*2 24,960 

zdivo výtahových šachet 

"obvod.zdV." (5,6+2,6)*18,2*2 

"vnitřní zdi:" (2,7*2+1,8)*18,2*2 

"bednění otvorů:" (1,58+2,37)*2*0,25*5+(1,08+2,37)*2*0,25*5 

"odpočet otvorů" -1,58*2,37*2*5-1,08*2,37*2*5 

305,760 

262,080 

18.500 

•63,042 

46 011 311351106 Odstraněnf oboustranného bednění zdí nosných m2 548,258 206,60 113 269,32 0,000 0,000 

47 011 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelt 10 505 t 8,100 20 022,87 162185,29 8,495 0,000 

Dle PD statika 

1,4+6,7 8,100 

49|011 317168110 Překlad keramický plochý Š 11,5 cm dl 75 cm kus 5,000 124,30 621,51 0,069 0,000 

pro menší otvory š. do 500mm 

"1.NP:" 1 

"2.NP:" 1 

"3.np:" 1 

1,000 

1,000 

1,000 

Strana 5 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód poíožky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadán! 
Celková cena zadáni Hmořnost ceikem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"4.NP:" 1 

"5.NP:" 1 

1,000 

1,000 

50 011 317168111 Překlad keramický ptochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 3,000 159,00 477,00 0,052 0,000 

"1.NP:" 2 

prostup VZT: 

"1.NP:" 1 

2,000 

1,000 

51 011 317168112 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm kus 31,000 207,75 6 440,39 0,681 0,000 

pro otvory š.do 1000mm: 

"1.NP:" 1+3 

"2.NP:" 2+2 

"3.NP:" 2+2 

"4.NP:" 2+5 

"5.NP:" 2+9 

prostupy VZT 

"1.NP:" 1 

4,000 

4,000 

4,000 

7,000 

11,000 

1,000 

52 011 317168114 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm kus 1,000 282,28 282,28 0,032 0,000 

pro otvory š.do 1500mm 

"2.NP:" 1 1,000 

53 011 317168120 Překlad keramický plochý Š 14,5 cm dl 75 cm kus 4,000 134,20 536.82 0,066 0,000 

pro menši otvory š. do 500mm 

"1.NP:" 2 

"2.NP:"2 

"3.np:" 

"4.NP:" 

"5.NP:" 

2,000 

2,000 

54 011 317168121 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm kus 13,000 170.54 2216,96 0,255 0,000 

pro otvory š.do 700mm: 

"1.NP:" 1 

"2.NP:" 1 

"3.NP:" 

"4.NP." 

"5.NP:" 

prostupy VZT: 

"1.NP:" 3+2 

"3.NP;" 1 

"6.NP;" 2+2+1 

1,000 

1,000 

5,000 

1,000 

5,000 

55|011 \S17168122 Překlad keramický plochý á 14,5 cm dl 125 cm kus 53.000 223,61 11 851.47 1,319 i 0.000 

pro otvory š.do 1000mm: 

"1.NP:" 2+7+11 

"2.NP:" 2+10+2+1 

"3.NP:" 1+5 

"4.NP:" 1+1 

"5.NP:" 1 

"6.NP:" 2 

prostupy VZT 

"1.NP:" 1 

"2.NP:" 1 

"3.NP:" 1+1 

"6.NP:" 3 

20,000 

15,000 

6,000 

2,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

2,000 

3,000 

56 011 317168123 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm kus 9,000 258,02 I 2 322,22 I 0,293 i 0,000 

pro otvory š.do 1250mm: 

"1.NP:" 2 

"2.NP:" 1 

"3.NP:" 

"4.NP:" 

"5.NP:" 

"6.NP:" 

prostupy VZT 

"1.NP:" 5 

"3.NP:" 1 

2,000 

1,000 

5,000 

1.000 

57I0H 317168124 Překlad keramický plochý š 14,5 cm d! 175 cm |kus I 2,000 I 296.55 I 593,09 I 0,068 I 0,000 

pro otvory š.do 1500mm: 

"1.NP:" 1 

"1.NP:" 1 

1,000 

1,000 

salon 317168126 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 225 cm kus 1,000 [ 390,47 I 390,47 [ 0.049 I 0.000 

prostup VZT 

"6.NP:" 1 1.000 

59 011 31716B128 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 275 cm kus 2,000 I 474.72 I 949.45 I 0,118 I 0,000 

pro otvory š.do 2250mm: 

"6.NP;" 2 2,000 

60 011 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 23,000 I 247,48 l 5 692,07 I 0,857 I 0,000 

pro menši otvory š. do 700mm 

"INP-okno v pňzdfvané části:" 3 

"2.NP:" 

"3.np:" 2*2 

"4.NP:" 2*3 

"5.NP:" 2*2 

prostup VZT 

"3.NP:" 2*2+2*1 

3,000 

4,000 

6,000 

4,000 

6,000 

61 011 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm [ kus I 74,000 I 317,33 I 23 482,60 ! 3.437 I 0.000 

pro otvory š.do 1000mm: 

Strana 6 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část-. Stavební - doplnini D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

2 4 5 6 7 8 9 10 

"1.NP:" 

"3.NP:" 2*8 

"4.NP:" 2*8 

"5.NP:" 2*17 

"6.NP:" 2*1 

prostup VZT 

"1.NP:" 2*1 

"2.NP:" 2*2 

16,000 

16,000 

34,000 

2,000 

2,000 

4,000 

62I011 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 12,000 373,16 4 477,93 0,668 0,0001 

pro otvory š.do 1250mm: 

"1.NP:" 

"2.NP;" 2*1 

"3.NP:" 2*1 

"4.NP:" 2*3 

"5.NP:" 

"6.NP:" 

prostup VZT 

"3.NP:" 2*1 

2,000 

2,000 

6,000 

2,000 

63 011 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus 10,000 468,35 4 683,47 0,648 0.000 i 

pro otvory š.do 1500mm 

"4.NP:" 2*5 10,000 

64lol1 317168135 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm kus 6,000 683,70 4 102,20 0,501 o.oool 

1.NP 

"překlady nad okny - pnzdfvaná část:" 3*2 6,000 

65|011 317168136 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm kus 3,000 854,37 2 563,11 0,279 o.oool 

2.NP: 

"překlad nad vyměněným oknem:" 3,000 

66 011 317998111 Tepelná Izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm m 73,750 27,54 2 030,81 0,014 0,000 

"překlady dl.1Q0cm:" 7*1,0+1*1,0 

"překlady dL125cm:" 34*1,25 

"překlady dl.150cm:" 5*1,5 

"překlady dl.175cm:" 5*1,75 

"překlady d!.225cm:" 2*2,25 

"překlady dl.250cm:" 1*2,5 

8,000 

42,500 

7,500 

8,750 

4,500 

2,500 

67 |R 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,879 3 281,07 6 165,13 3,474 o.oool 

mezi a nad I nosníky v původních zdech 

nadpraží prostupů pro VZT 

16.120: 

"1 .NP;" (0,8+1,1 +1,85+1,0*2)*0,25*0,4 

"2.NP:" (1,85+1,0)*0,25*0,4 

"3.NP;" (1,85+1,0)*0,25*0,4 

"4. NP:" 1,85*0,25*0,4 

"5,NP:"{1,85+1,3)*0,25*0,4+1,3*0,45*0,4 

0,575 

0,285 

0,285 

0,185 

0,549 

68 011 317941121 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo 

Ldo č 12 t 1,571 4 350,31 6 834,33 0,031 0,000 

nadpraží prostupů pro VZT 

(0,5*10*2+0,55+0,55*2*12+0,6*2*8+0,65*2*3)*0,011 

(0,45*5+0,45*2*14+0,5*2*12+0,8*2*3+0,9*2*1)*0,011 

0,410 

0,368 

(0,5*2+0,5*2*7+0,5*1+0,5*2*4+0,55*1+0,55*2*12+0,8*2*3)*0,011 

(0,4*2*3+0,5*2*14+0,9*2*2)*0,011 

0.5*2*21*0,011 

0,342 

0,220 

0,231 

69 133 133834-R1 ocel válcovaná profilu L, 1, nebo U (nadpraží menších otvorů) t 1,697 20 501,61 34 791,24 í,697 0,000 
Hmotnost: 8,1 kg/m 

1,571 *1,08 1,697 

70 014 317944321 

Válcované nosníky do S.12 dodatečně osazované do připravených 

otvorů t 0,419 25 618,49 10 734,15 0,457 0.000 

nadpraží prostupů pro VZT 

I č.120: 

"1.NP:" (0,8*2+1,1*2+1,85*2+1,0*2*2)*0,0111 

"2.NP:" (1,85*2+1,0*3)*0,0111 

"3.NP:" (1,85*2+1,0*2)*0,0111 

"4.NP:" 1,85*2*0,0111 

"5.NP:" (1,85*2+1,3*2+1,3*3)*0,0111 

0,128 

0,074 

0,063 

0,041 

0,113 

71 |oi4 Í319201321 (Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 536,955 156,10 83 819,82 15,341 0.000 
vyrovnání zdiva po vybouraných příčkách a případných nerovnostech-

odhad nerovností cca 30%: 

1.NP: 

3,05*0.3*4+3,05*0,25*4+3,05*0,4*17+3,05*0,2+3,05*0,15*13 34,008 

(20,3+10,0+6,53*2+29,6+11,65+0,4*16-0,2-0,125*10-0,25*5)*3,05*0,3 80,804 

(-0,6*1,8*9-1,8*1,8*10-1,2*1,8*4-1,5*1,8-1,7*4,3-2,1*1,8)*0,3 -19,365 

2.NP: 

3,05*0,25*4+3,05*0,4*17+3,05*0,15*23 34,313 

{(30,0+15,4+6,53)*2+0,4*16-0,125*22-0,15*1-0,25*4-3,2)*3,05*0,3 94,391 

(-0,6*1,8*8-1,8*1,8*10-2,95*1,8-1,2*1,8*4-1,8*2,2-2,1*2,38)*0,3 -19,184 

3.NP: 

Strana 7 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3,05*0,25*4+3,05*0,4*17+3,05*0,15*23 

((30,0+15,4+6,53)*2+0,4*16-0,-125*18-0,25*4)*3,05*0,3 

34,313 

97,914 

(-0,6*1,8*9-1,8*1,8*12-1,2*1,8*4-1,5*1,8-2,95*1,8-2,1*2,38)*0,3 

4.NP: 

3,05*0,25*4+3,05*0,4*17+3,05*0,15*20+1,2*0,15*2 

((30,0+15,4+6,53}*2+0,4*16-0,125*20-0,25*4)*3,05*0,3 

33,300 

97,685 

(-0,6*1,8*9-1,8*1,8*12-1,2*1,8*4-1,5*1,8-2,95*1,8-2,1*2,38)*0,3 

5.NP: 

3,05*0,25*4+3,05*0,4*17+3,05*0,15*24 

{(30,0+15,4+6,53)*2+0,4*16-0,125*24-0,25*4)*3,05*0,3 

34,770 

97,228 

(-0,6*1,8*9-1,8*1,8*12-1,2*1,8*4-1,5*1,8-2,95*1,B-2,1*2,38)*0,3 

I 72 |R 1319202321 |Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděnlm |m2 | 26,8481 148,311 3 981,861 1.2871 o.oool 
1.NP-5,NP-přlpadné vyrovnáni v případě větších nerovností zdiva,u 

upravovaných otvorů a pod. - cca 5% ze stáv. 

536,955*0,05 26,848 

Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihei 

73 014 340238-R1 keramických P+D tl 240 mm m2 2,700 730,68 1 972,84 0,676 0,000 

zazdivka oken ve schodišťové zdi: 

"1.NP-5.NP:" (0,6*0,9)*5 2,700 

Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel 

74 014 340238-R2 keramických P+D ti 300 mm m2 0,840 885,34 743,69 0,255 0,000 

2.NP: 

"dozdlvka parapetu:" 2,1*0,4 0,840 

Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel keram. 

75 014 340239-R8 P+D tl 300 mm m2 7,478 865.66 6 473,40 2,267 0,000 

1.NP: 

"m.č.119,128:" 1,8*1,8*1+2,05*1,35*1 

5.NP: 

n.d.502a-dozdfvka okna:" 2,1*0,7*1 

I 76!011 {342241161 fpřlčkv tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC In* I 6,0501 274.86I 1 662,92l 0,6621 o.oool 

výtahová šachta-přizdivka ke stávající schodišťové zdi: 

(3,0+0,7+1,8)*1,1 6,050 

| 77Í011 (342248-R1 jpřičky z ker.tvárníc tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC |m2 | 261,616! 327.281 85 622,841 24.1521 o.oool 

1.NP: 

"m.6.103-u výtahu:" (0,85+0,2)*3,05-0,4*0,8 2,803 

"m.č.108:" (0,4+0,1)*3,05 1,525 

"m.6.111:" (0,4+0,2)*3,05*2 3,660 

"m.č.113:" (0,7+0,45)*3,05 3,508 

"m.č.115:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

"m.č. 116:" (0,4+0,2)*3,05 1,630 

"m.č.119:" (0,7+0,4*2)*3,05 4,575 

(0,4+0,15)*3,05*3+(0,85*2+0,25)*3,05+(0,85*2+0,25*2)*3,05 17,690 

"m.fi.123:" (0,55+0,25+0,25)*3,05 3,203 

"m.č.124:" (0,5+0,35+0,15)*3,05 3,050 

"m.fi.126:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

2.NP: 

"m.č.202-u Výtahu:" (0,85+0,2)*3,05-0,4*0,8 2,883 

"m.č.203:" (0,43+0,6)*3,05 ' 3,142 

"m.5.205:" (0,35+0,3)*3,05 1,983 

"m.5.206:" (0,4+0,2)*3,05 1,830 

" (0,55+0,35+0,3)*3,05 3,660 

" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

"m.6.214a,b:" 

(0,6+0,4*2)*3,05*2+(0,4+0,15)*3,05*2+(0,6+0,9)*2*3,05*2 30,195 

"m.č.215:" (0,4+0,2)*3,05'2+0,25*3,05*2 5,185 

"m.č.217:" (0,5*2+1,0)*3,05+(0,5+0,4+1,85}*3,05 14,488 

"m.č.218:" 0,85*3,05 2,593 

"m. 5.224:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

3.NP: 

"m.č.302a:" (0,85+0,2)*3,05 3,203 

"šachta VZT." 0,6*3,05 1,830 

"m.č.310:"(1,0+0,4*2)"3,05+{0,5+0,4)*3,05+{0,4+0,15}*3,05 9,913 

"m.č.311:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

"m.č.313:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

"m.5.315:" (0,4+0,6)*3,05 3,050 

"m.č.316:" (0,4+0,151*3,05 1,678 

"m.fi.317:" (0,5+0,35)*3,05 2,593 

"m.č.318:" (0,5+0,4)*3,05 2,745 

"m.č.319:" (0,4+0,151*3,05*2+0,15*3,05 3,813 

"m.č.320:" (0,5+0,25+1,65+0,7)*3,05 9,455 

4.NP: 

"m.č.402a:" (0,85+0,2)*3,05 3,203 

"Šachta VZT:" 0,6*3,05 1,830 

"m.č.412:" (0,5+0,35)*3,05 2,593 

"m.č.413:" (0,5+0,35)*3,05 2,593 

"m.č.414:" (0,4+0,151*3,05 1,678 

"m.5.415:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

"m.č.416:" (0,5+0,41*3,15 2,835 

"m.5.417:" (0,6+0,3)*3,05 2,745 

"m.č.418:" (0,6+0,55)*3,05 3,508 

Strana 8 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadán! 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.419:" (0,4+0,15)'3,05 1,678 

"m.č.420,422;" ((0,8+0,35)*3,05)*2 7,015 

"ín.č.421:" {0,4+0,2)*3,05+(0,4+0,15)*3,05 3,508 

"m.č.423:" (1,2+0,3*2)*3,05 5,490 

"m.č.424:" (0,8+0,3)*3,05 3,355 

"m.č.426,428:" ((0,8+0,35)*3,05)*2 7,015 

"m.Č.427:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

5.NP: 

"m.č.502a:" (0,85+0,2)*3,05 3,203 

"šachta VZT:" 0,6*3,05 1,830 

"m.č.512:" (0,5+0,35)*3,05 2,593 

"m.č.513:" (0,5+0,8)*3,05+(0,4+0,2)*3,15 5,855 

"m.č.514:" (0,5+0,25)*3,05 2,288 

"m.č.517:" (0,5+0,35)*3,05 2,593 

"m.č.519,521:" ((0,8+0,35)*3,05)*2 7,015 

"m.č.520:" (0,4+0,15)*3,05 1,678 

"m.Č.523:" (1,05+0,3)*3,05 4,118 

"m.č.525" (0,8+0,3)*3,05 3,355 

"m.č.526:" <0,4+0,15)*3,05 1,678 

"m.č.527:" (0,3+1,05+0,15}*3,05 4,575 

"m.č.529:" (0,8+0,35)*3,05 3,508 

"m.č.530;" (0.4+0,15)*3,05 1,678 

"m.č.531:" (0,8+0,35+0,3)*3,05 4,423 

"m.č.533:" (0.5+0,35)*3,05 2,593 

|Prfdky z ker.tvárnictl 115 mm pevnosti P 10 na MVC |m2 | 324,029| 

1.NP: 

"m.Č.103:" {0,75+1,5)*3,05 6,863 

"m.č.110:" (2,25+1,75)*3,05-0,8*1,97 10,624 

"m.e.111:" 1,7*3,05-0,6*1,97*2 2,821 

"m.č.113:" 2,1*3,05-0,7*1,97 5,026 

"m.5.125:" 1,95*3,05-0,8*1,97 4,372 

"m.č.126:" (2,0+2,65*2+0,15*2)*3,05-0,8*1,97 21,604 

"m.č.128b:" 1,5*3,05-1,2*1,97 2,211 

2.NP: 

"m.č.202:" <0,75+1,5)*3,05 6,863 

"m.č.210,211,212,213:" (2,0+1,8*2+4,55*2)*3.05-0,8*1,97*2-1,2*1,97 39,319 

"m.č.217:" 1,2*3,05 3,660 

"m.č,221,222:" 3,5*3,05 10,675 

3.NP: 

" (0,75+1,5)*3,05 6,863 

:" 3,5*3,05-0,7*1,97*2 7,917 

"m.č.310:" {0,5*2+1,1)*3,05 6,405 

"m.č.314:" 2,0*3,05*2-0,8*1,97 10,624 

"m.č.319:" {0,8+0,4*2)*3,05 4,880 

"m.č.321:" 2,0*3,05+(1,55+0,43)*3,05 12,139 

4.NP: 

"m.č.402a:" (0,75+1,5)*3,05 6,863 

"m.č.408:" 1,5*3,05-0,7*1,97 3,196 

"m.Č.410:" 1,5*3,05-0,7*1,97 3,196 

"m.č.420,422:" (2,85*3,05-0,8*1,97)*2 14,233 

"m.č.424:" 2,85*3,05-0,8*1,97 7,117 

"m.č.426,428:"{2,85*3,05-0,8*1,97)*2 14,233 

"m.č.427:" (1,8+0,4*2)*3,05 7,930 

5.NP: 

"m.č.502a:" {0,75+1,5)*3,05 6,863 

"m.č.506:" 1,9*3,05 5,795 

"m.č.507:" 1,5*3,05-0,7*1,97 3,196 

"m.č.509:" 1,5*3,05-0,7*1,97 3,196 

"m.5.514:" (0,6+0,3)*3,05 2,745 

"m.č.517:" (3,15+1,3)*3,05-0,8*1,97 11,997 

"m.č.519,521:" (2,85*3,05-0,8*1,97)*2 14,233 

"m.č.523,525:" (2,85*3,05-0,8*1,97)*2 14,233 

"m.č.527:" 2,85*3,05-0,8*1,97 7,117 

"m.č.529,531:" (2,85*3,05-0.8*1,97)*2 14,233 

"m.č.533:" (3,15+1,3)*3,05-0,8*1,97 11,997 

6.NP: 

"EPS:" 0,3*3,95 1,185 

"m.č.603:"(1,15+0,8)*3,9 7,605 

79|011 {342248-R3 j Příčky 2 ker,tvárníc ti 140 mm pevnosti P 10 na MVC |m2 l 1 782,18s| 447.54I 797608.84! 255,566l Q.oool 

1.NP 

"m.č.107,108,109,112,114,115:" (4,15*5+15,43+0.2+1,05)*3,05-

0,8*1,97*2-0,9*1,97*5 102,145 

"m.č.106:" (2,35*2+2,25)*3,05-0,8*1,97 19,622 

"m.č.110:" 1,4*3,05 4,270 

"m.Č. 111:" (2,1+3,73)*3,05-0,7'1,97 16,403 

"m.č.113:" (2,1*2-0,4+2,78+0,9}*3,05-0,7*1,97 21,435 

"m.č.116:" 0,85*3,05-0,3*0,8 2,353 

"m.č.118,128,119:" (9,75+2,5+2,7+0,45+2,0+3,95*2)*3,05-0,8*1,97-

0,9*1,97*2-1,1*1,97 69,876 

m.č.121,122,123,126,127,124,125: 

Strana 9 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

t .  KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

(4,28+2,6*3+2,0+0,45+0,25+13,1+0,6+17,13+1,0*2+9,0+0,75)*3,05-

0,8*1,97*2-0,9*1,97*3 166,477 

2.NP: 

"m.č.203,205:" (2,3+5,8+1,8*2+0,25)*3,05-0,8*1,97-0,9*1,97 33,099 

"m.č.209:" (9,65+0,3)*3,05 30,348 

"m.4.210:" (8,05+1,8)*3,05-0,8*1,97*2-1,1*1,97 24,724 

"m.č.212,213:" (2,05+0,2)*2*3,05+1,8*3,05*2 24,705 

"m.č.214b:" 2,55*1,2 3,060 

"m.č.215,216,217:" (3,4*3+8,4+1,0+1,0+1,05)*3,05-0,9*1,97-

0,8*1,97*2 61,108 

"m.č.218,219:" (4,0*2+3,15+0,35+0,5+3,95)*3,05-0.8*1,97*3 43,920 

"m.č.220,221,222,223,224:" 

(1,75+4,0+0,9*2+1,25+3,5+1,75+6,65)*3,05-0,7*1,97*2-0,8*1,97*2 57,225 

3.NP: 

"m.Č.305:" 1,9*3,05 5,795 

"m.6.306,307,309,311:" (5,6+0,9*2+5,9)*3,05-0,8*1,97*2 37,413 

"m.č.310:" (1,15+0,35)*3,05+(0,7+0,35)*3,05 7,778 

"m.č.313,314,315:" (5,6+4,45+0,85)*3,05-0,8*1,97 31,669 

"m.č.316,317,318:" (1,6+2,0+8,35)*3,05-0,8*1,97 34,872 

"m.č.319,320,321;" (1,6+2,0+9,8+0,9)*3,05-0,8*1,97*2 40,463 

4.NP: 

"m.č.405,406,407:" (2,05+2,65+5,6+2,45+0,6)*3,05 40,718 

"m.č.409-412,414:" (1,05*2+2,95+5,6+6,0)*3,05-

0,9*1,97+(0,35+0,7)*3,05 52,212 

"m.č.413:" (1,15+0,35)*3,05 4,575 

"m.6.415,417,418:" (6,4+2,6)*3,05-0.8*1,97 25,874 

"m.č.420:" (2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.422:" (2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.424:" 1,6*3,05 4,880 

"m.č.426:" (2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.428:" (2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.505,506:" (6,4+2,05+1,8)*3,05+1,1*3,05 34,618 

"m.č.507,508,512." (5,6+1,05*2+0,2+3,5)*3,05 34,770 

"m.6.511:" (6,4+1,0+0,25+1,15+0,25)*3,05-0,8*1,97 26,027 

"rn.č.513:" 6,4*3,05 19,520 

"m.č.514,515:" (5,9+6,4)*3,05 37,515 

"m.č.516:" 6,4*3,05 19,520 

"m.č.517:" 0,85*3,05 2,593 

"m.č.518:" 3.4*3,05 10,370 

"m.č.519:" (2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.520:" 6,4*3,05 19,520 

"m.č,521:" (2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.522:" 3,4*3,05 10,370 

"m.č.523:" (3,0+1,85)*3,05-0,8*1,97 13,217 

"m.6.524:" 3,4*3,05 10,370 

"m.č.525::" (3,0+1,55)*3,05-0,8*1,97 12,302 

"m.č.526:" 6,4*3,05 19,520 

"m.č.527:" 2,05*3,05+2,85*3,05*2 23,638 

"m.č.528:" 3,0*3,05 9,150 

"m.fc.529;" {2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.530:" 6,4*3,05 19,520 

"m.č.531:" (2,3+1,6)*3,05-0,8*1,97 10,319 

"m.č.533:" 0,85*3,05 2,593 

"m.5.602,604:" (2,9+2,76+1,7+0,3)*3,9-1,8*2,0-

0,8*1197+8,7*(4,1+3,9)/2-1,8*1,97-0,8*1,97 

"m.6.604:" (0,55*2+0,3)*3,9+(0,6*2+0,4)*3,9 

"m.6.603:" 9,3*(4,1+3,9)/2-1,6*1,97 

"m.č.603-přička u umyvadla:" 1,1*1,6 

'•m.č.604:"(1,9+0,35)*3,05 

54,376 

11,700 

33,654 

1,760 

6,863 

80 011 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 91,315 33,34 3 044,24 0,007 0,000 

1.NP: 

"m.č.103-u výtahu:" (0,85+0,2) 1,050 

"m.ft.108:" (0,4+0,1) 0,500 

"m.č.111:" (0,4+0,2)*2 1,200 

"m.č.113:" (0,7+0,45) 1,150 

"m.e.115:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.1 16:" (0,4+0,2) 0,600 

"m.6.119:" (0,6+0,4*2) 1,400 

"m.č.121:"(0,4+0,15)*3+(0,85*2+0,25)+(0,85*2+0,25*2) 5,800 

"m.č.123:" (0,55+0,25+0,25) 1,050 

"m.e.124:" (0,5+0,35+0,15) 1,000 

"m.ft.126:" (0,4+0,15) 0,550 

2.NP: 

"m.e.202-u výtahu:" (0,85+0,2) 1,050 

"m.č.203:" (0,35+0,45) 0,800 

"m.č.205:" (0,35+0,3) 0,650 

Strana 10 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

ObjeKt: Pavilon C 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

"m.č.206:" (0,4+0,2) 0,600 

"m.č.209:" (0,55+0,35+0,3) 1,200 

"m.č.210:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.214a,b:"(0,6+0,4*2)*2+(0,4+0,15)*2+(0,6+0,9)*2*2 9,900 

"m.č.215:" (0,4+0,2)*2+0,25*2 1,700 

"m.Č.217;" (0,5*2+1,0)+{015+0,4+1,85) 4,750 

"m.č.218:" 0,85 0,850 

"m.č.224:" (0,4+0,15) 0,550 

3.NP: 

"m.č.302a:" (0,85+0,2) 1,050 

"šachta VZT:" 0,6 0,600 

"m.č.310:" (1,0+0,4*2)+(0,5*2+1,1)+(0,5+0,4)+(0,4+0,15) 5,350 

"m.č.311:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.313:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.315:" (0,4+0,6) 1,000 

"m.č.316:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.317:" (0,5+0,35) 0,850 

"m.č.318:" (0,5+0,4) 0,900 

"m.é.319:" (0,4+0,15)*2+0,15 1,250 

"m.6.320:" (0,5+0,25+1,65+0,7) 3,100 

"m.e.321:" (0,5+0,45) 0,950 

4.NP: 

"m.ó.402a:" (0,85+0,2) 1,050 

"šachta VZT:" 0,6 0,600 

"m.e.412:" (0,5+0,35) 0,850 

"m.fi.413" (0,5+0,35) 0,850 

"m.č.414:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.e.415:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.Č.416:" (0,5+0,4) 0,900 

"nvč.417:" (0,6+0,3) 0,900 

"m.a.418:" (0,6+0,55) 1,150 

"m.5.419:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.420,422:" (0,8+0,35)*2 2,300 

"m.č.42V." (0,4+0,2)+(0,4+0,15) 1,150 

"m.a.423:" (1,2+0,3*2) 1,800 

"m.Č.424:" (0,8+0,3) 1,100 

"m.č.426,428:" (0,8+0,35)*2 2,300 

"m.fc.427:" (0,4+0,15) 0,550 

5.NP: 

"m.Č.502a:" (0,85+0,2) 1,050 

"šachta VZT:" 0,6 0,600 

"m.Č.512:" (0,5+0,35) 0,850 

"m.č.513:" (0,5+0,8)*3,05+(0,4+0,2) 4,565 

"m.č.514:" (0,5+0,25) 0,750 

"m.č.517:" (0,5+0,35) 0,850 

"m.č.519,521:" {(0,8+0,35))*2 2,300 

"m.č. 520:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.523:" (1,05+0,3) 1,350 

"m.č.525" (0,8+0,3) 1,100 

"m.Č.526:" (0.4+0,15) 0,550 

"m.č.527:" (0,3+1,05+0,15) 1,500 

"m.č.529:" (0,8+0,35) 1,150 

"m.ft.530:" (0,4+0,15) 0,550 

"m.č.531:" (0,8+0,35+0,3) 1,450 

"m.č.533:" (0,5+0,35) 0.850 

81 011 342291112 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 870,345 50,01 43 523,09 0,104 0.000 

příčky tt.125mm 

1.NP: 

"m.č.103:" {0,75+0,15) 0,900 

"m.č.110:" (2,25+1,75) 4.000 

"m.č.111:" 1,7 1,700 

"m.č.113:" 2,1 2,100 

"m.č.125:" 1,95 1,950 

"m.Č. 126:" (2,0+0,65*2+0,15*2) 3.600 

2.NP: 

"m.č.202:" (0,75+0,15) 0,900 

"m.č.210,211,212,213:" (2,0+1,0*2+4,55*2) 14,700 

"m.Č.217:" 1,2 1,200 

"m.č,221,222:" 3,5 3,500 

3.NP: 

"m.č.302a:" (0,75+0,15) 0,900 

"m.č.306,308:" 3,5 3,500 

"m.č.314:" 2,0*2 4,000 

"m.č.319:" (0,8+0,4*2) 1,600 

"m.č.321:" 2,0 2,000 

4.NP: 

"m.Č.402a:" (0.75+0,15) 0,900 

"m.č.408:" 1,5 1,500 

"m.č.410:" 1,5 1,500 

"m.č.420,422:" 2,85*2 5,700 

"m.č.424:" 2,85 2,850 

Strana 11 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

ů. KCN Kód položky PopÍ5 MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 9 10 

"m.č.426,428:" 2,85*2 5,700 

"m.č.427:" (0,8+0,4*2) 1,600 

"m.č.502a:" (0,75+0,15) 0,900 

"m.č.506:" 1,9 1,900 

"m.č.507:" 1,5 1,500 

"m.5.509:" 1.5 1,500 

"m.č.517:" (3,15+1,3) 4,450 

"m.č.519,521:" 2,85*2 5,700 

"m.č.523,525:" 2,85*2 5,700 

"m.č.527:" 2,85 2,850 

"m.6.529,531:" 2,85*2 5,700 

"m.č.533:" (3,15+1,3) 4,450 

Příčky tl.150mm 

1.NP 

"m.č.107.108,109,112,114,115:" (4,15*5+15,43+0,2+1,05) 37,430 

"m.č.106:" (2,35*2+2,25) 6,950 

"m.č.110:" 1,4 1,400 

"m.č.111:" (2,1+3,73) 5,830 

"m.č.113:" (2,1*2-0,4+2,78+0,9) 7,480 

"m.č.116:" 0,85 0,850 

"m.č.118,128,119:" (9,75+2,5+2,7+0,45+2,0+3,95*2) 25,300 

m.č.121,122,123,126,127,124,125: 

(4,28+2,6*3+0,45+0,25+13,1+0,6+17,13+1,0*2+9,0+0,75) 55,360 

2.NP: 

"m.č.203,205:" (2,3+5,8+1,8*2+0,25) 11,950 

"m.č.209:" (9,65+0,3) 9,950 

"m.č.210:" (8,05+1,9) 9,850 

"m.č.212,213:" (2,05+0,2)*2 4,500 

"m.č.215,216,217:" (3,4*3+8,4+1,0+1,0+1,05) 21,650 

"m.č.218,219:" (4,0*2+3,15+0,35+0,5+3,95) 15,950 

"m.č.220,221,222,223,224:" (1,75+4,0+0,9*2+1,25+3,5+1,75+6,65) 20,700 

3.NP: 

"m.č.305:" 1,9 1,900 

"m.č.306,307,309,311:" (5,6+0,9*2+5,9) 13,300 

"m.č.310:"(1,15+0,35)*3,05+{0,7+0,35) 5,625 

"m.č.313,314.315:" (5,6+4,45+0,85) 10,900 

"m.č.316,317,318:" (1,6+2,0+8,35) 11,950 

"m.č.319,320,321:" (1,6+2,0+9,8+0.9) 14,300 

4.NP: 

"m.č.405,406,407:" (2.05+2,65+5.6+2.45+0,6) 13,350 

"m.6.409-412,414:" (1,05*2+2,95+5,6+6,0)+(0,35+0,7) 17,700 

"m.č.413:" (1,15+0,35) 1,500 

"m.č.415,417,418:" (6,4+2,6) 9,000 

"m.č.420:" (2,3+1,6) 3,900 

"m.č.422:" (2,3+1,6) 3,900 

"m.č.424:" 1,6 1,600 

"m.č.426:" (2,3+1,6) 3,900 

"m.č.428:" (2,3+1,6) 3,900 

5.NP: 

"m.5.505,506:" (6,4+2,05+1.8) 10,250 

"m.č.507,508,512:" (5,6+1,05*2+0,2+3,5) 11,400 

"m.č.511(6,4+1,0+0,25+1,15+0,25) 9,050 

"m.č.513:" 6,4 6,400 

"m.fi.514,515:" (5,9+6,4) 12,300 

"m.č.516:" 6,4 6,400 

"m.č.517:" 0,85 0,850 

"m.č.518:" 3,4 3,400 

"m.Č.519:" (2,3+1,6)*3,4 13,260 

"m.č.520:" 6,4 6,400 

"m.Č.521:" (2,3+1,6) 3,900 

"m.č.522:" 3,4 3,400 

"m.č.523:" (3,0+1,85) 4,850 

"m.č,524:" 3,4 3,400 

"m.5.525::" (3,0+1,55) 4,550 

"m.č.526:" 6,4 6,400 

"m. č.527:" 2,05 2,050 

"m.č.528:" 3,0 3,000 

"m.č.529:" (2,3+1,6) 3,900 

"m. 5.530:" 6,4 6,400 

"m.Č.531:" (2,3+1,6) 3,900 

"m.č.533:" 0,85 0,850 

"m.č.602,604:" (2,9+2,76+1,7+0,3)+8,7 16,360 

"m.č.603:" 9,3+(0,6+1,15) 11,250 

Přfčky ll.2D0mm: 

1.NP: 

"m.č.103-u výtahCí" 5,6 5,600 

"m. 5.111:" 2,1 2,100 

"m.č.127:" 2,0 2,000 

Strana 12 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Objednatel: Kra] Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.209-u výtahů:" 5,6 

"m.č.205,206:" 5,6 

3.NP: 

"m.č.302a-u výtahů:" 5,6 

"m.č.302a,b-chodba:" (6,6+30,0+21,55-0,2) 

"m.č.305-309,311,312:" (3,15+3,5+1,95) 

5,600 

5,600 

5,600 

57,950 

8,600 

"m.č.402a-u výtahu:" 5,6 

"m.i.402a,b-chodba:" (6,6+21,55) 

"m.6.406,407,408,410:" (3,15+1,95) 

"m.č.415:" 4,0 

5,600 

28,150 

5,100 

4,000 

"m.č.502a-u výtahů" 5,6 

"m.č.502a,b-chodba:" (30,0+21,55) 

"m.č.507:" 1,95 

"m.č.527:" 2,85 

Příčky tl.200 AKU: 

2.NP: 

"m.č.204:" 3,95 

5,600 

51,550 

1,950 

2,850 

3,950 

"m.č.402a,402b-chodba:" 30,0 

"m.č.416:" 6,4 

"m.č.419:" 3,0 

"m.č.421:" 6,1 

"m.č.423:" 6,4 

"m.č.425:" 3,0 

6.NP: 

"m.č.606:" (5.9+1,0) 

30,000 

6,400 

3,000 

6,100 

6,400 

3,000 

6,900 

I 82I011 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 244.000 64,06 15 629,95 0,034 o.oool 

1.NP: 

3,05*18 

2.NP: 

3,05*18 

3.NP: 

3,05*10 

4.NP: 

3,05*12 

5.NP: 

3,05*22 

54,900 

54,900 

30,500 

36,600 

67,100 

I salon 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 283,650 70,26 19 929,53 0,057 0.000 

1.NP: 

3,05*26 

2.NP: 

3,05*16 

3.NP: 

3,05*15 

4.NP: 

3,05*18 

5.NP: 

3,05*18 

79,300 

48,800 

45,750 

54,900 

54.900 

84 011 34229-R01 

Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm 

pod stropy z trapézových plechů m 35,530 55,08 1 957,17 0,011 0.000 

6.NP: 

příčky tl. 125 mm: 

0,3+1,15+0,8 

příčky tl. 150 mm: 

2,9+2,76+1,7+0,3+9,3+(0,5*2+0,3)+(0,6*2+0,4) 

zdi tl.200mm: 

5,9+1,0 

zdí tl. 250 mm: 

6,52 

2,250 

19,860 

6,900 

6,520 

851R 346244361 Zazdivka 0 tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 250,000 280,78 70 193.83 30,838 0.000 

250,0 250,000 

86 R 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 3,726 362,94 1 352.31 0.664 0.000 

nadpraží prostupů pro VZT 

í Č.120: 

"1 .NP:" 0,12*(0,8*2+1,1 *2+1,85*2+1.0*2*2) 

"2.NP:" 0,12*(1,85*2+1,0*2) 

"3.NP:" 0.12*(1,85+1,0*2) 

"4.NP:" 0.12*1,85*2 

"5.NP:" 0,12*(1,85*2+1,3*2) 

1,380 

0,684 

0,462 

0,444 

0.756 

8?|254 395341-R1 ŽB stěna ze stříkaného betonu tř. C 25/30 tl do 100 mm m2 38,700 2 313,65 89 538.07 0,000 0.000 
zesílení stávající obvodové srěny u výtahové šachty: 

2,15*18,0 38,700 

88 254 395341-R2 Výztuž stěny ze stříkaného betonu ze svařovaných sítí z drátu 8 mm m2 38,700 280.43 10 852.73 0.276 0.000 

zesílení stávající obvodové srěny u výtahové šachty: 

2,15*18,0 38,700 

89 254 395361-R1 K3 - kotvení z betonářské oceli včetně vrtání,osazení a dodání kotvy kus 183,000 35,05 6 414.89 0,145 0.000 

K3 - kotveni stěny ze stříkaného betonu po 300mm po výšce stěny 

Strana 13 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavebni • doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková ce na zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

(16.0/0,3+1)*3 183,000 

90 002 395361-R2 K1 - kotveni z betonářské oceli včetně vrtáni,osazení a dodáni kotvy kus 165,000 312,48 51 559,50 2,828 0,000 

Kotveni ŽB stěny ke stávajícímu zdivu po 300mm po výšce stěny: 

((3,0/0,3+1)*5}*3 165,000 

91 002 395361-R2a K1a - kotveni z betonářské oceli včetně vrtáni,osazení a dodání kotvy kus 122,000 237,37 28 958,65 2,091 0,000 
Kotvení ŽB stěny ke stávajícímu venkovnímu zdivu po 300mm po 

výšce stěny: 

(18,0/0,3+1 )*2 122,000 

92 002 395361-R3 

K2 - kotven! z betonářské oceli pr.20mm,dl.cca 0,5m, včetně 

vrtáni,osazení a dodání kotvy,včet.roznášecích plechů 150/150mm kus 245,000 275,42 67 479.05 4,199 0,000 
Kotvení ZB stěny ke stávajícímu ZB stoupu po 300mm po výšce 

stěny,kotveni k prů/laku: 

"stěna mezi sloupy" (10+10+19)*5 195,000 

"stěna mezi sloupem a cihelnou zdi:" 10*5 50,000 

93 011 388381113 Kanály pro IS průřezu do 450x450 mm betonové volné m 39,700 4 595,03 182 422,83 20,376 0,000 

kanál vnitř.průměru 400/275mm 

(1,0+0,25)+0,5+(2,45+0,35*2)+0,5+0,45+6,8+(6,8+0,2)+6l8+(5,8+0,9)+ 

2,4+{1,1+0,5)+0,6 37,750 

kanál vnirř.průměru 500/275mm 

1,15+0,8 1,950 

94 011 388381114 Kanály pro IS průřezu do 600x750 mm betonové volné m 22,000 6 243,82 137 364,04 16,827 0,000 

kanát vnitř.průměru 670/275mm 

6,8+6,8+{1,3+0,3)+6,8 22,000 

9S|011 388381123 Kanály pro IS průřezu do 450x450 mm betonové přilehlé m 2,500 4 116,23 10 290.58 0,827 0,000 

kanál vnítř.průměru ,450/275mm: 

0,5+0,5 1,000 

kanál.vnitř.průměru 550/275mm 

0,5 0,500 

kanál švnttř.průměfu 400/275 

0,5+0,5 1,000 

4 Vodorovné konstrukce 200 911,49 40,709 0,000 

96 011 411121221 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm kus 231,000 78,69 18 177,54 0.529 0,000 

"D1-zastropenf kanálků ŮT:" 156 156,000 

"D2- dtto :" 75 75,000 

97 593 593412080 deska stropní plná PZD 59x29x6,5 cm kus 156,000 202,31 31 560.67 4,212 0,000 

"D1 - zastropení kanálků CTT:" 156 156,000 

9B 5 93 593412100 deska stropní plná PZD B9x29x6,5 cm kus 75,000 220.34 16 525,48 3,000 0,000 

"D2- zastropení kanálků Ol"75 75,000 

99 011 411121232 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm kus 131,000 96,26 12 610,61 0,601 0,000 

Přestropenl stávajícího kanálu pod podlahou 1.NP: 

"desky dl.1500mm:" 96 96,000 

"D4-zakrytl podzemních kanálků deskami dl. 1500mm:" 15 15,000 

"D3-zakrytí podzemních kanálků deskami dl.1200mm:" 20 20,000 

100 593 593412240 deska stropní plná PZD 119x29x9 cm kus 20,000 355,55 7 110,96 1,500 0,000 

"D3-zastropení kanálků ÚT:" 20 20,000 

101 593 593411200 deska stropní plná PZD 149x29x10 cm |/<us 96,000 392,61 37 690,12 10,272 0.000 

Přestropení stávajícího kanálu pod podlahou 1.NP: 

"desky dl.1500mm:" 96 96,000 

102 593 593412250 deska stropní plná PZD 149x29x9 cm kus 15,000 382,59 5 738,85 1,395 0,000 

"D4-zakrytí podzemních kanálků deskami dl.1500mm:" 15 15,000 

103J011 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 5,240 2 574,37 13 489.70 12,856 0.000 

strop nad výtahovou šachtou: 

6,55*3,2*0,25 5,240 

104}011 411351101 | Zřízení bednění stropů deskových m2 21,885 361.28 7 906,55 0,047 0.000 

strop nad výtahovou šachtou: 

2,7*3,0+0,7*3,0+(2,7-0,25)*1,8 

"boky desky:" (6,55+3,2)*2*0,25 

"otvory:" {0,7+2,7)*2*0,25 

"prostup 400/4QGmm:" 0,4*4*0,25 

"dtto 300/300mm:" 0,3*4*0,25 

14,610 

4,875 

1,700 

0,400 

0,300 

105I011 411351102 Odstraněni bedněni stropů deskových m2 21,885 180,64 3 953.27 0,000 0,000 

21,885 21,885 

106 011 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 14,610 38,94 568,91 0,077 0.000 

strop nad výtahovou šachtou: 

2,7*3,0+0,7*3,0+{2,7-0,25)*1,8 14,610 

107 011 411354174 

Odstraněni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 12 

kPa m2 14.610 19,47 284,46 0,000 0,000 

14,61 14,610 

108I011 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 0,650 20 022,87 13 014,87 0,686 0,000 

Dle PD statiky 

0,65 0,650 

109 011 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,019 2 639,27 5 328,69 4,953 0,000 

prodlouženi schodiště z 5.NP do 6.NP 

"schodišťová deska:" 3,8*1,2*0,15 0,684 

"stupně:" (1,2*0,3*0,25+1,2*(0,3*0,15)*0,5*10)*2 0,720 

"nezipodesta:" (2,55*1,75-1,2*0,3)*0,15 0,615 

Strana 14 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

110 011 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou oceli 10 505 t 0,250 20 022.87 5 005.72 0,262 0,000 

Dle PD statika 

0,25 0,250 

111 011 431351121 Zřízeni bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 24,863 588,43 14 630.07 0,319 0,000 

včetně podpěrné konstrukce 

prodlouženi schodiště z 5.NP do 6.NP 

"schodišťová deska:" (3,5*1,2+3,5*0,15+3,5*0,15)*2 

"stupně:" 11*(0,3+0,15)*2 

"nezipodesta:" 2,55'1,75 

10,500 

9,900 

4,463 

112 011 431351122 Odstranění bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 24,863 294,21 7 315.03 0,000 0,000 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 462 324,69 1 091,880 0,000 

61 Úprava povrchů vnitřní 2 053 504.01 267,304 0,000 

113 014 611325422 

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omftky stropů v rozsahu 

plochy do 30% m2 2 190,235 62.66 137 232.71 37,234 0,000 

Zaomítánl rýh po vybouraných přičkáck, Instalacích atd. 

1.NP: 

"m.č.101,102;"21,1+11,5*1,3 

"m.č.103:"33,35 

"m.č.106-
115:"4,45+13.2+11,95+11,25+2,35+5,25+13,7+4,25+1,9+4,75 

"m.č.116,117:"51,65+4,3 

"m.č.118,128,119:"17,3+9,8+5,0+14,95 

"m.č.120,121:"10,9+131,75 

"m.č.122-127:"6,45+6,4+9,35+4,35+7,8+3,6 

"boční plochy prů/1aků"(5,6*2+2,6)*0,25*2*4 

2.NP: 

"m.č.201,202:"11,2*1,3+13,5 

!03-206:"8,35+9,8+3,45+12,45 

!09,210,211:"24,05+27,95+5,55 

"m.č.214a,b,c:"149,95+20,1+14,45 

"m.č.2i5,2i6,2i7:"5,e+8,5+io,4 

"m.č.218-224:"7,6+4,9+5,55+3,7+3,7+2,45+9,9 

"boční plochy pri!wlaků:"(5,6*2+2,6)*0,25*2*4 

3.NP: 

"m.č.302a,301,302b:"40,25+11,2*1,3+47,9 

"m.č.305-312:"4,6+3,05+1,35+3,15+1,35+90,8+11,25+13,55 

36,050 

33,350 

73,050 

55,950 

47,050 

142,650 

37,950 

27,600 

28,060 

34,050 

57,550 

184,500 

24,700 

37,800 

27,600 

102,710 

129,100 

"m.č.313-319:"28,75+5,5+2,45+48,75+10,3+4,35+62,9+12,4+43,25 

"boční plochy prCNlaků"(5,6*2+2,6)*0,25*2*4 

4.NP: 

"m.č.401,402a,402b:"11,2*1,3+44,65+43,5 

418:"2,65+6,3+7,95+3,05+1,35+3,15+1,35+6,65+22,3+19,55+12,65+2 

5,65+6,05+5,2 

"m.Č.419-
428:"32,95+3,45+34.2+3,45+32,75+3,2+30,645+3,45+32,95+3,45 

"bočnf plochy prčwiaků"(5,6*2+2,6)*0,25*2*4 

5.NP: 

"m.č.501,502a,502b:"11,2*1,3+38,55+47,7 

515:"17,15+1,55+3,05+1,35+3,15+1,35+35,85+11,45+17,6+18,55+16, 

5 

533:M11,9+3,75+15,7+3,45+17,45+3,45+17,45+4,0+15,55+3,6+17,95+ 

4,0+17,15+3,45+18,35+3,45+11,4+3,6 

218,650 

27,600 

102,710 

123,850 

180,495 

27,600 

100,810 

127,550 

173,650 

27,600 

114 011 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 6 445,038 5,99 3B 600.85 47,371 0,000 

_612321321 

612321341 

1 607,008 

4 838,030 

115 011 617131101 

Cementový postřik světlíků nebo výtahopvých šachet nanášený 

celoplošně ručně m2 290,439 6,45 1 873,32 2.135 0,000 

617311141 290,439 

116 011 612321321 

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

strojně m2 1 607.008 165,86 266 531.51 21,213 0,000 

pod obklady: 

1.NP: 

"m.č.101,103-výtahy:"(6,5*2+3,4)*3,05+5,0*0,25-1,58*2,37-

1,08*2,37+(1,58+2.47*2)*0,55+{1,08+2,47*2)*0,55 51,863 

"m.č.106:"{2,1+2,25)*2*3,05-0,8*2,0 24,935 

"m.č,108:"{1,8+0,6)*0.6*2 2,880 

"m.č.109,112:"(1,0+0,6)*1,6*2*2 10,240 

"m.č.110:"(1,4+1,75)*2*3,05-0,8*2,0 17,615 

"m.č.111:"(2,1*2+0,4+1,5+1,15)*2*3,05-0,6*2,0*4-0,7*2,0 38,025 

"m.č.113:"(1,95*2+1,45+0,9)*2*3,05-0,7*2,0*3 33,925 

"m.č.114:"0,6*0,6 0,360 

"m.č.119:"1,0*1,6 1,600 

"m.č.120:"{1,0+0,6)*1,6 2,560 

"m.č.121:"{1,7+0,6*2)*0,6+(1,0+0,6)*1,6+1.0*1,6 5,900 

"m.č.123:"{2,6+2.85)*2*3,05-0,8*2,0*2 30,045 

Strana 15 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Mfsto: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 

"m.č.125:"(1,85+1,95)*2*3,05-0,8*2,0 21,560 

"m.č.127:"{2,0+2,2)*2*3,05-0,8*2,0 24,020 

2.NP: 

"m.č.201,202,209-výtahy:"(6,5*2+3,4)*3,05+5,0*0,25-1,58*2,37-

1,08*2,37+(1,58+2,47*2)*0,55+(1,08+2,47*2)*0,55 51,863 

"m.č.204:"(1,0+0,6)*1,6 2,560 

"m.č.205:"(2,0+1,8)*2*3,05-0,8*2,0 21,580 

"m.č.212,213:"((1,8+1,6)*2*3,05-0,8*2,0)*2 38,280 

"m.č.214:"(2,55+0,6)*0,6 1,890 

"m.č.216;"(2,2+1,5)*2,6 9,620 

"m.č.217:"(1,5+2,2+0,3)*2,6 10,400 

"m.č.219:"(3,15+1,25)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,6*1,8+{0,6+1,8)*2*0,3 24,000 

"m.č.220:"1,0*1,6 1,600 

"m.č.221,222:"({0,9+1,25+1,6+1,7)*2*3,05-0,7*2,0*3)*2 58,090 

"m.č.223:"(1,6+1,75)*2*3,05-0,8*2,0 18,835 

"m.č.224:"(2,3+0,6)*0,6 1,740 

3.NP: 

"m.č.302a-výtahy:"{6,5*2+3,4)*3,05+5,0*0,25-1,58*2,37-

1,08*2,37+(1,58+2,47*2}*0,55+{1,08+2,47*2)*0,55 51,863 

"m.č.305:"(1,9+2,45)*2*3,05-0,8*2,0 24,935 

"m.č.306:"(1,95+1,65)*2*3,05-0,7*2,0*2 19,160 

"m.č.307:"(0,9+1,5)*2*3,05-0,7*2,0 13,240 

nm.č.308:"(1,95+1,65)*2*3,05-0,7*2,0*2 19,160 

"m.č.309:"(0,9+1,5)*2*3,05-0,7*2,0 13,240 

"m.č.311:"(3l25+3,5)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8+1,9*3*0,3 36,445 

"m.č.312:"{4,3+3,15}*2*3,15-0,9*1,8*2+(0,7+1,9*2)*0,3*3 47,745 

"m.č.314:"{2,0+2,75)*2*3,05-0,8*2,0 27,375 

"m.č.315:"{1,85+1,45)*2*3,05-0,7*2,0 18,730 

"m.č.317:"(2,0+5,25)*2*3,05-0,8*2,0 42,625 

"m.č. 318:"{1,8+2,35)*2*3,05-0,8*2,0 23,715 

"m.č.320:"{2,0+6,55)*2*3,05-0,8*2,0 50,555 

"m.č.321:"{1,85+2,4)*2*3,05-0,8*2,0 24,325 

4.NP: 

"m.č.401,402a-výtahy:"(6,5*2+3,4)*3,05+5,0*0,25-1,58*2,37-

1,08*2,37+(1,58+2,47*2)*0,55+{1,08+2,47*2)*0,55 51,863 

"m.č.405:"{1,5+2,45)*2*3,05-0,8*2,0 22,495 

"m.č.406:"<1,95+3,0)*2*3,05-0,8*2,0 28,595 

)7:"{2,65+3,0)*2*3,05-1,1*2,0-0,6*1,8*3+(0,7+1,9*2)*0,3 

B:"{1,95+1,65)*2*3,05-0,7*2,0*2 

9:"{0,9+1,5)*2*3,05-0,7*2,0 

"m.č.410:"<1,95+1,65)*2*3,05-0,7*2,0*2 

"m.č,411:"{0,9+1,5)*2*3,05-0,7*2,0 

"m.č.412:"{0,6+1,2)*1,6+{0,6+1,5)'0,6 

"m.č.413:"(3,0+0,6)*0,6 

"m.č.415:"(0,6+3,2)*0,6 

"m.č.416:"{1,0+0,6)*1,6 

"m.č.420,422:"((2,85+1,45)*2*3,05-0,8*2,0)*2 

4:"(2,85+1,4)*2*3,05-0,8*2,0 

6,428:"({2,85+1,45)*2*3,05-0,8*2,0)*2 

5.NP: 

"m.č.502a, 501 -výtahy:"{6,5*2+3,4)*3,05+5,0*0,25-1,58*2,37-

1,08*2,37+{1,58+2,47*2)*0,55+(1,08+2,47*2)*0,55 

"m.č.506:"(1,9+1,1)*2*3,05-0,8*2,0 

"m.č.507,509:"((1,95+1,65)*2*3,05-0,7*2,0*2)*2 

"m.č.508,510:"({0,9+1,5)*2*3,05-0,7*2,0)*2 

"m.č.512:"(0,6*2+5,25)*0,6 

"m.č.517:"(2,53+1,3)*2*3,05-0,8*2,0 

"m.č.519,521 :"((2.85+1,45)*2*3,05-0,8*2,0)*2 

"m.č.523:"(2,55+1,75)*2*3,05-0,8*2,0 

"m.č.525:"(2,85+1,4)*2*3,05-0,8*2,0 

"m.č.527:"(2,6+1,75)*2*3,05-0,8*2,0 

"m.č.529,531:"({2,85+1,45)*2*3,05-0,8*2,0)*2 

"m.č.533:"{2,9+1,3)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*1,8*3+(0,7+1,9*2)*0,3 

6.NP: 

30,375 

19,160 

13,240 

19,160 

13,240 

4,140 

2,160 

2,280 

2,560 

49,260 

24,325 

49,260 

51,863 

16,700 

38,320 

26,480 

3,870 

21,763 

49,260 

24,630 

24,325 

24,935 

49,260 

22,130 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 

117 011 612321341 strojně m2 4 838,030 207,32 1 003 018,85 78,763 0,000 

1.NP: 

"m.č.101,102:"(9,0+2,55-6,5)*2*3,05+(5,0*2+2,55)*0,25-2,45*2,7-

2,47*2,2-0,9*2,0 20,094 

"m.č.103:"(9.0+6,0+2,6)*2*3,05-2,47*2,2-1,85*2,2-0,8*2,0-0,9*2,0-

4,15*2,2-1,8*1,8+1,9*3*0,3-1,7*4,3+(1,8+4,4*2)*0,3 79,666 

,,m.č.107:"{4,15+3,3*2)*2*3,05-0,9*2,0-0,6*0,8*3+0,7*2*0,3*3 63,595 

"m.č.108:"(4,15+2,9)*2*3,05-{0,6+1,5)*0,6*2-0,9*2,0*2-

1,8*1,8+1,9*3*0,3 35,355 

"m.č.109:"(4,15+2,85)*2*3,05-(0,6+1,5)*0,6-0,9*2,0*2-

1,8*1,8+1,9*3*0,3 36,310 

"m.č.112:"(4,15+3.25)*2*3,05-0,9*2,0-1,2*1,8*2+{1,3+1,9*2)*0,3*2 42,080 

"m.č.114,115:"(4,1+2,5)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,5*1,8+(1,6+1,9}*2*0,3 36,460 

Strana 16 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 

"m.č.116,117:"(8,4+2,25*2+0,6+0,75+0,4+17,1)*2*3,05-1,85*2,2-

1,4*2,7-0,7*2,0*2-0,8*2,0*4-0,9*2,0*4-1,1*2,0*2-

1,3*2,0+{1,4+2,8*2}*0,3 

"m.č. 118:"(4,4+3,95)*2*3,05-0,9*2,0-1,8*1,8*2+1,9*3*0,3*2 

164,525 

46,075 

"m.č.119:"(4,25+3,95+0,5)*2*3,05-1,0*1,6-1,1*2,0-1,8*1,8+1,9*3*0,3 

"m.č.120,121:"(6,85+0,85*2+0,4*2+0,6+27,9)*2*3,05-(1,0+0,6+1,0)*1,6-

0,8*2,0*2-0,9*2,0*2-1,1*2,0-1,3*2,0-1,8*1,8*6-2,95*1,8-0,9*1,8*6 180,655 

1,9*3*0,3*6+(3,05+1,9*2)*0,3+(0,7+1,9*2)*0,3*6 20,415 

"m.č.122:"(2,6+2,5)'2*3,05-0,8*2,0 29,510 

"m.č.124:"{3,75+1,95)*2*3,05-0,8*2,0-0,9*2,0*2-

0,6*1,8+{0,7+1,9*2)*0,3 * 29,840 

"m.č.126:"{2,0+0,3+5,0)*2*3,05-0,8*2,0-0,9*2,0*2 39,330 

"m.č.128a,b:"{2,5+2,18+0,65+2,1+1,7*2)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,9*2,0-

1,2*2 58,663 

"m.č.201,202:"((9,0+6,2)*2-6,5-3,4)*2*3,05+(5,0*2+2,55)*0,25-2,4*2,2-

2,47*2,75-2,1*2,4+(2,5+2,4*2)*0,3 

"m.č.203:"{2,3+3,85)*2*3,05-3,4*2,2-0,9*2,0 

113,265 

28,235 

"m.č.204:"(3,95+2,5)*2*3,05-{1,0+0.6)*1,6-0,9*2.0-1,8*1,8+1,9*3*0,3 33,455 

"m.č.206:"{3,95+2,15)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-

0,6*1,8+1,9*3*0,3+(0,7+1,9*2)*0,3 33,750 

"m.č.209,210,211:"((15,4+12,2+0,6*2+0,6*2+0,3)*2-6,5)*3,05-

2,47*2,75-1,9*2,2-3,3*2,75-1,1*2,0*2-0,6*1,8*2 138,398 

(0,7+1,9*2)*0,3*3+1,9*3*0,3+(3,3+2,75*2)*0,3 8,400 

"m.č.214a, b,c:"(15,4+19,8+0,6*2+1,1*2+0,4*2*3+0,5*23,8+1,0)*2*3,05-

0,7*2,0*2-0,8*2,0*6-0,9*2,0-1,1*2,0-1,8*1,8*5-1,5*1,8-1,2*1,8*4-2,4*2,4-

0,6*1,8*2 276,930 

1,9*3*0,3*5+(1,6+1,9*2)*0,3*1+(1,3+1,9*2)*0,3*4+2,5*3*0,3+{0,7+1,9*2 

)*2 27,540 

(2,55*2+0,15)*1,2 6,300 

"m.č.215:"(2,6+2,0)*2*3,05-0,9*2,0 26,260 

"m.č.216:"(3,4+2,5)*2*3,05-{2,0+1,0)*2,6-Q,8*2,0*2 24,990 

"m.č.217:"(3,4+3,3+0,5)*2*3,05-{0,8+2,2+0,2)*2,6-0,8*2,0*2 32,400 

"m.č.218:"(4,0+2,05)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,9*3*0,3 33,775 

"m.č.220:"(1,6+3,5)*2*3,05-1,0*1,6*0,8*2,0-2,95*1,8+(3,05+1,9*2)*0,3 

"m.č.224:"(4,0*3,3+0,4)*2*3,05-{2,2+0,6)*0,6-0,8*2,0-1,8*1,8-

0,6*1,8+1,9*3*0,3+(0,7+1,9*2)*0,3 

3.NP: 

25,295 

"301,302a:"(8,8+0,3+8,5+2,55+2,3+6,6)*2*3,05+(5,0+2,55)*0,25-

2,1*2,4-1,7'2,5-0,8*2,0-0,9*2,0+(2,2+2,5*2)*0,3+(1,8+2,6*2)*0,3 

•'m.č.302b:"(30,0*2+2,2)*3,05-2,2*2,7-0,7*2,0*2-

0,9*2,0*4+(2,2+2,8*2)*0,3 

"m.č.310:"(6,4+14,4+0,6*2+0,4*2)*2*3,05-0,9*2,0*2-1,8*1,8*2-1,5*1,8-

1,2*1,8*4+1,9*3*0,3*2+1,5+1,9*2+{1,2+1,9*2)*0,3*4 

"m.č.313;"(6,4+6,05)*2*3,05-0,7*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,8*1,8*2-

0,9*1,8+1,9*3*0,3+(0,7+1,9*2)*0,3 

170,663 

176,110 

132,380 

66,105 

"m.č.316:"(6,4+11,45+0,4)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,8*1,8*2-2,95*1,8-

0,6*1,8*2+1,9*3*2+(3,05+1,9*2)*0,3+(0,7+1,9*2)*0,3*2 108,530 

"m.č.319:"(6,4+13,2+0,4*2)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,9*2,0-1,8*1,8*4-

0,6*1,8*3+1,9*3*0,3*4+(0,7+1,9*2)*0,3*3 114,130 

4.NP: 

"m.ó.402a, 401:"{8,8+0,3+10,5+2,55+2,25+6,6+4,0)*2*3,05-0,8*2,0*2-

1,1*2,0-1,2*2,0*2-1,7*2,5-1,8*1,8+(1,8*2,6*2)*0,3+1,9*3*0,3 

"m.č.402b:"19,8*2*3,05-0,7*2,0*2-0,8*2, -0,9*2,0*2-1,1*2,0-1,2*2,0*3-

2,2*2,7+{2,2+2,8*2)*0,3 

"m.č.412:"(2,95+4,4)*2*3,05-{0,6+1,15)*1,6-0,8*2,0 

"m.č.413:"{6,4+3,55)*2*3,05-0,8*2,0-0,9*2,0*2-

1,2*1,8*2+(1,3+1,9*2)*0,3*2 

"m.d.414:"{3,3+6,0)*2*3,05-0,9*2,0-1,8*1,8*2+1,9*3*0,3*2 

"m.č.415:"(3,2+0,4+4,0)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,5*1,8-

1,2*1,8+(1,6+1,9*2)*0,3+(1,3+1,9*2)*0,3 

"m.č.416:"{6,4+4l05)*2*3.05-(1,0+0,6)*1,6-0,8*2,0-1,1*2,0-1,2*1,8-

1,8*1,5+(1,3+1,9*2)*0,3+1,9*3*0,3 

"m.č.417:"(3,0+2,05)*2*3,05-0,8*2,0 

"m.č.418:"(3,0+1,9)*2*3,05-0,9*2,0 

99,780 

40,435 

54,235 

51,870 

41,450 

55,765 

29,205 

28,090 

"m.č.419:"(6,4+5,9)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*2,0-1,8*1,8*2+1,9*3*0,3*2 

"m.č.421:"(6,4+6,1)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*2,0-1,8*1,8*2-

0,6*41,8+1,9*3*0,3*2+(1,3+1,9*2)*0,3 

"m.č.423:"{6,4+5,8)'2*3,05-0,8*2,0-1,2*2,0-2,95*1,8-

0,6*1,8*2+(3,05+1,9*2)*0,3+(0,7+1,8*2)*0,3*2 

"m.č.425:"(6,4+5,5)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*2,0-1,8*1,8*2-

0,6*1,8+1,9*3*0,3*2+(0,7+1,9*2)*0,3 

"m.č.427:"(6,4+5,9)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*2,0-1,8*1,8*2-

0,6*1,8+1,9*3*0,3*2-(0,7+1,9*2)*0,3 

5.NP: 

"m.č.502a, 501 :"(8,8+0,3+2,55+8,3+2,05+6,6)*3,05+(5,0+2,55)*0,25-

0,8*2,0*2-2,1*2,4-1,7*2,5-1,8*1,8-

(2,2+2,5*2)*0,3+(1,8+2,6*2)*0,3+1,9*3*0,3 

"m.č.502b:"{2,2+21,8*2)*2*3,05-0,7*2,0*2-0,8*2,0*1 S-

2,1*2,4+{2,2+2,5*2)*0,3 

"m.č.505:"{6,4+3,4)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*1,8*2+{0,7+1,9*2)*0,3*3 

67,970 

45,640 

67,585 

65,800 

65,540 

75,038 

252,900 

60,070 

Strana 17 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadáni 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 

"m.č. 511 :"(6,4+5,7+0,4*2)*2'3,05-0,8*2,0-1,8*1,8*2-

1,2*1,8+1,9*3*2+(1,3+1,9*2)*0,3 

"m.č.512:"(3,3+3,5}*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,9*3*0,3 

"m.č.513:"(6,4+2,75)*2*3,05-0,8*2,0-1,5*1,8+(1,5+1,8*2)*0,3 

"m.č.514:"(6,4+2,95)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*1,8+(1,3+1,9*2)*0,3 

"m.č.515:"(6,4+2,55)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,9*3*0,3 

"m.č.516:"(6,4+2,45)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8+1,9*3*0,3 

81,380 

38,350 

53,045 

54,805 

51,465 

49,255 

"m.č.518:"(6,4+3,2)*2*3,05-1,8*1,8-0,6*1,8+1,9*3*0,3+(0,7+1,9*2)*0,3 

"m.č.520,522:"({6,4+3,55+0,4)*2*3,05-0,8*2,0*2-

1,8*1,8+0,6*1,8+1,9*3*0,3+{0,7+1,9*2)*0,3)*2 

"m.č.524:"(6,4+3,2)*2*3,05-0,8*2,0*2-2,95*1,8+(3,05+1,9*2)*0,3 

"m.č.526:"(6,4+3,65)*2*3,05-

1,8*1,8+0,6*1,8+1,9*3*0,3+{0,7+1,9*2)*0,3 

"m.č.528:"(6,4+3,4)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8-

0,6*1,8+1,9*3*0,3+{0,7+1,9*2}*0,3 

"m.č.530:"(6,4+3,25)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8-

0,6*1,8+1,9*3*0,3+(0,7+1,9*2}*0,3 

"m.č.532:"(6,4+2,5)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8+1,9*3*0,3 

6.NP: 

"m.č.601:"2,9*3,9+6,38*(3,9+4,1)*0,5 

"m.č.602:"(3,8+5,9)*2*3,9-1,8*2,0-0,8*2,0-1,8*2,0 

"m.č.604:"(3,8+0,4)*2*3,9-0,8*2,0+6,9*(3,9+4,1)*0,5-

57,300 

121,670 

52,105 

62,205 

55,320 

54,405 

49,560 

36,830 

66,860 

Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za každých dalších 

118 011 612321391 5 mm tloušťky strojně m2 7 092,667 23,04 163 383,28 48,230 0.000 

Na původním zdivu a konstrukcích 

1.NP: 

vnitřní zdivo: 

(6,5+0,3)*3,05+(5,0+2,55)*0,25 

obvodové zdivo: 

(9,0+2,55+5,85+2,7+2,8+3,25+1,9+1,7+3,95+4,4+2,5+4,25+3,8+21,0+ 

1,0)*3,05-2,45*2,7-1,4*2,7-1,8*1,8*8-1,5*1,8*1-1,2*1,8*3-0,6*1,8*7-

2,95*1,8 

1.9*3*0,3*8+(1,6+1,9*2)*0,3*1+(1,3+1,9*2)*0,3*3+(0,7+1,9*2)*0,3*7+(1 

,4+2,8*2)*0,3+(3,05+1,9*2)*0,3 

plochy pilířů: 

0,4*2,8*16+0,2*2,8*3 

157,118 

33,495 

19,600 

vnitřní zdivo: 

{6,5+0,3)*3,05+(5,0+2,55)*0,25 

obvodové zdivo: 

{3,95+1,8+9,0+2,55+9,45+14,25+15,4+9,4+2,25+1,6+3,5+3,6+0,3+3,1 

5+2,5)*3,05-2,1*2,4-1,8*2,2-1,8*1,8*10-1,5*1,8*1-1,2*1,8*4-0,6*1,8*6-

2.r2^-2
L95*1,8_ 

(1,6+1,9*2)*0,3*1+{1,3+1,9*2)*0I3*4+{0,7+1,9*2)*0,3*6+(2,8+2,85*2)*0 

,3+(3,05+1,9*2)*0,3 

plochy pilířů 

0,4*2,8*14 

3.NP: 

vnitřní zdivo: 

{8,5+0,3)*3,05+(5,0+2,55)*0,25 

obvodové zdivo: 

{9,8+0,3+2,55+2,25+3,15+3,5+14,4+6,4+2,2+6,4+6,05+10,45+13,2+6, 

0)*3,05-2,1*2,4-1,7*2,5-1,8*1,8*12-2,2*2,7-2,95*1,8-1,5*1,8-1,2*1,8*4-

0,6*1,8*8 

(2,2+2,5*2)*0,3+{1,8+2,6*2)*0,3+1,9*3*0,3*12+(2,2+2,8*2)*0,3+(3,05+ 

1,9*2)*0,3+(1,6+1,9*2)*0,3+{1,3+1,9*2)*0,3*4+(0,7+1,9*2)*03*8 

plochy pilířů 

0,4*2,8*10 

4.NP; 

vnitřní zdivo: 

{6,5+0,3)*3,05+(5,0+2,55)*0,25 

obvodové zdivo: 

(9,8+0,3+2,55+2,25+3,0+6,0+3,55+4,0+4,05+5.9+6,0+5,9+6,1+5,8+5, 

5+5,9+6,0)*3,05-2,1*2,4-1,7*2,5-1,8*1,8*12-1,5*1,8-1.2*1,8*4-2,95*1,8-

0,6*1,8*9-2,2*2,7 

182,665 

38,625 

{2,2+2,5*2)*0,3+(1,8+2,6*2)*0,3+1,9*3*12+(1,6+1,9*2)*0,3+(1,3+1,9*2) 

*0,3*4+{3,05+1,9*2)*0,3+(0,7+1,9*2)*0,3*4+(2,2+2,8*2)*0,3 

plochy pilířů 

0,4*2,8*10 

5.NP: 

"vnitřní zdivo:"{6,5+0,3)*3,05+{5,0+2,55)*0,25 

obvodové zdivo: 

(9,8+0,3+2,55+2,25+2,05+3,4+3,5+5,7+2,75+2,95+2,55+6,4+2,2+2,53 

+3,25+2,55+3,25+3,45+3,55+3,2+3,65+3,4+3,3+2,5+3,25+2,53+3,25)* 

3,05 

-2,1*2,4-1,7*2,5-1,8*1,8*12-1,5*1,8*1,2*1,8*4-2,2*2,7-0,6*1.8*9-

2,95*1,8 

90,195 

11,200 

22,628 

274.683 

-92,468 

(2,2+2,5*2)*0,3+(1,8+2,6*2)*0,3+1,9*3*0,3*12+(1,6+1,9*2)*0,3+(1,3+1, 

9*2)*0,3+{1,3+1,9*2)*0,3*4+(2,2+2,8*2)*0,3+{3,05+1,9*2)*0,3 

"dalších 5 mm:"1400,926 

nové zdivo a konstrukce: 

38,445 

1 400,926 

Strana 18 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební»doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

t .  KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

2 4 5 6 7 8 9 10 

"dalších 5mm:" 4290,815 4 290,815 

119 011 617311141 

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových Šachet 

nanášená ručně m2 290,439 211,93 61 551,80 5,033 0,000 

výtahové šachty: 

"m.č.207:"3,0*2,7+{3,0+2,7)*2*16,15-1,58*2,37*5 173,487 

"m.č-208:"1,8*2,1+(1,6+2,1 )*2*16,15-1,08*2,37*5 116,952 

Připlatek k vápenné omítce světlíků nebo výtahových šachet za 

120 011 617311191 každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 232,560 23.04 5 357.14 1,709 0,000 

na stávajícím zdivu: 

předpoklad průměrně tl. 10 mm 

výtahové šachty: 

"m.č.207:"3,0*16,15 48,450 

"m.č.208:"1,8*16,15 29,070 

Mezisoučet 77,520 

dalších 5 mm 

77,520 77,520 

Příprava stávajícího povrchu pod nové omltky-odstraněnl uvolněných 

121 R 61214-R01 zbytků očištění, vysátí m2 3 685.406 23,04 84 895,25 0,000 0,000 

"stropy:"2190,235+3,0*2,7+1,6*2,1 2202,115 

"stěny původní:"1400,926 1 400,926 

"výtahové Šachty:"(3,0+2,1)*16,15 82,365 

Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

122 011 612142001 tenkovrstvé hmoty m2 1 120.000 110.57 123 838,96 5,477 0,000 

instalacích: 

"předpoklad cca 25 %:" 1120,0 1 120,000 

123 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 1 324.340 50,68 67115,09 0,000 0,000 

1.NP: 

otvory: 

2,45+2,8*2+1,7+4,3*2+1,9*3*10+1,6+1,9*2+(1,3+1,9*2)*3+(0,7+1,9*2)* 

10+3,05+1,9*3+1,4+2,8*2+1,8+4,4*2 

vnitřní rohy: 

3,05*44 

2.NP: 

otvory: 

(2.2+2,5*2)*2+1.8+2,3*2+1,9*3*10+(1,3+1,9*2)*4+{0,7+1,9*2)*8+3,05+ 

1,9*2+2,8+2,85*2 

vnitřní rohy: 

167,400 

134,200 

149,550 

146,400 

3.NP: 

otvory: 

2,2+2,5*2+1,8+2,6*2+1,9*3*12+1,6+1,9*2+(1,3+1,9*2)*4+2,2+2,8*2+{0 

,7+1,9*2)*8 

vnitřní rohy: 

3,05*30 

4.NP: 

otvory: 

2,2+2,5*2+1,8*2,6*2+1,9*3*12+1,6*1,9*2+(1,3+1,9*2)*4+3,05+1,9*2+(0 

,7+1,9*2)*5 

vnitřní rohy: 

3,05*30 

5.NP: 

otvory. 

2,2+2,5*2+1,8+2,6*2+1,9*3*12+1,6+1,9*2+(1,3+1,9*2),4+3,05+1,9*2+( 

0,7+1,9*2)*8+2,2+2,5*2 

vnitřní rohy:: 

3,05*29 

5.NP: 

vnitřní rohy: 

140,790 

91,500 

158,450 

88,450 

I 124 1590 \ 590514840 |//5fa rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2.5 m |m | 1 390,5571 72.901 17 938,031 0,042 1 o,ooo| 

1324,34*1,05 1 390,557 

I 125|011 |619991011 jobalení konstrukci a prvků fóiil pillepenou lepicí páskou |m2 1 404.985I 32.251 13 060.661 0,0971 o.oool 

zakryti oken, vstupních otvorů 

1.NP: 

2,45*2,7+1,4*2,7+0,6*1,8*10+1,7*4,3+1,2*1,8*3+1,5*1,8*1+1,8*1,8*12 

+2,95*1,8 

2.NP: 

1,8*2,2+3,2*2,7+2,1*2,4*2+0,6*1,8*8+1,5*1,8+1,2*1,8*4+1,8*1,8*10+2, 

95*1,8 

3.NP-5.NP: 

{2,1*2,4*2+1,7*2,5+0.6*1,8*9+1,2*1.8*4+1,5*1,8+1,8*1,8*12+2,95*1,8) 

*3 

6.NP: 

2,0*2,0 

80,370 

238,740 

4,000 

126 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli Šířky rýhy m2 500,000 138.21 69 106.56 20,000 0,000 

500,0 500,000 

62 Úprava povrchů vnější 191 046,11 3,704 0,000 

127 011 622221121 

Montáž zateplení vnějších stěn z minerální viny s kolmou orientaci 

vláken tl do 120 mm m2 69,630 710.85 49 496,21 0,791 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Skladba W1b 

pohled východní 

Strana 19 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadán! 
Celková cena zadán! Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4,9*2,75+5,0*2,75-1,8*1,8*2 

pohled jižní 

4,0*2.75 

"doplněni zateplovaclho systému po vybouraném rozvaděči:" 2,5*1,5 

pohled západní 

"V místě osazeni U300 profilů:" 3,0*1,0 

pohled severní 

3,9*3,75 

"1.NP-doplněnl zateplovaclho systému v místě zazděných oken:" 

2,05*1,35+1,8*1,8 

"2.NP-doplněnI zatepl.systému v místě odbouraného koridoru:" 

3,7*3,65-2,1*2,13 

"5.NP-doplněnl zatepl.systému v místě dozděnl st.okna:" 2,1*0,7 

20,745 

11,000 

3,750 

3,000 

14,625 

6,008 

9,032 

1,470 

128 631 631515150 deska minerální izolační ISOVER NF tl. 120 mm m2 71,023 204,32 14 511,07 0,852 0,000 

69,63*1,02 71,023 

129 011 622221131 

Montáž zateplen! vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací 

vláken tl do 160 mm m2 29,852 698,08 20 838,98 0,340 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Skladba W1c: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,72+0,9+0,7+0,4)*4,1-0,9*2,0 29,852 

130 631 631515320 deska minerální izolační ISOVER NF tl. 140 mm m2 30,449 238,37 7 258,05 0.426 0,000 

29,852* 1,02 30,449 

131 011 622212001 

Montáž zatepleni vnějšího ostěnl hl. špalety do 200 mm z 

polystyrénových desek tl do 40 mm m 35,220 574,64 20238,68 0,059 0,000 

"1.NP:" 1,8*4*2+(0,6+1,8)*2 19,200 

"2.NP:" (2,1+2,13)*2 8,460 

"5.NP:" (2,1+1,68}*2 7,560 

132 631 631515180 deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 40 mm m2 4,563 68,11 310,76 0,027 0,000 

30,42*0,15 4,563 

133 011 622211021 Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 59,580 502,27 29 925,51 0,496 0,000 

Sokl: 

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukci 

Skladba W2c: 

Pohled západní: 

30,8*{0,2+1,2)*0,5 21,560 

Pohled východní: 

4,9*0,2+(30,8-4,9-5,0)*{0,2+0,6)*0,5+5,0*1,2 15,340 

Pohled jižní: 

16,2*0,2 3,240 

Pohled severní: 

16,2*1,2 19,440 

134 283 283764-R1 deska z extrudovaného polystyrénu XPS tHOOmm m2 60,772 170,26 10 347,20 0,182 0,000 

59,58*1,02 60,772 

135 011 622251101 

Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použiti tepelněizolačnlch 

zátek z polystyrenu m2 59,580 10,22 608,65 0,004 0.000 

Sokl: 

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukci 

Skladba W2c: 

Pohled západní: 

30,8*{0,2+1,2)*0,5 21,560 

Pohled východní: 

4,9*0,2+(30,8-4,9-5,0)*(0,2+0,6)*0,5+5,0*1,2 15,340 

Pohled jižní: 

16,2*0,2 3,240 

Pohled severní: 

16,2*1,2 19,440 

Příplatek k cenám zatepleni vnějšrch stěn za použití tepelněizolačnlch 

136 011 622251105 zátek z minerální vlny rrtí 101,045 15,32 1 548,38 0,006 0,000 

"Viz p.č.622221121:" 66,630 66,630 

"viz p.č.622221131:" 29,852 29,852 

"viz p.Č.622211021:" 30,42*0,15 _ 4,563 

137 011 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m 17,800 40,86 727,36 0,000 0,000 

1.NP-nad předsazenými částmi: 

"pohled východní:" 4,9+5,0 

"pohled jižni,severní:" 4,0+3,9 

9,900 

7,900 

138 590 590514-R7 Ušta zakládací soklová AI šířky 183 \m 18,000 76,62 1 379,13 0,090 0,000 

18,0 18,000 

139 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 33,220 37,46 1 244,35 0,000 0.000 

nadpraží otvorů: 

1.NP: 

1,8*2+0,6 4,200 

2.NP: 

2,1*1 • 2,100 

5.NP: 

2,1*1 2,100 

Mezisoučet 8,400 

Strana 20 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
ceikem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

rohy: 

2,75+3,65 

ostěnl otvorů: 

1.NP: 

1,8*2*2+1,8*2+2,13*2+1,68*2 

Mezisoučet 

6,400 

18,420 

24,820 

140 590 590514920 lišta s okapničkou PVC 10/15, 2 m ra 8,820 20,43 180,21 0,000 o.oool 
1,8*2+0,6+2,1+2,1 8,400 

141 590 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 26,061 11,92 310,60 0,001 o.oool 
rohy: 

2,75+3,65 

ostěnl otvorů 

1.NP: 

1,8*2*2+1,8*2+2,13*2+1.68*2 

Mezisoučet 

6,400 

18,420 

24,820 

142 011 622143004 Montáž omítkových samolepicích začišťovaclch profilů (APU lišt) m 26,860 40,86 1 097,58 0,000 0,000 

kolem okenních a dveřních otvorů 

1.NP: 

1,8*3*2+(0,6+1,8*2)+(2,1 +2,13*2)+(2,1+1,7*2) 26,860 

143 590 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 28,203 23,84 672,27 0,001 0,000 

26,86 * 1,05 28,203 

144 011 622252002 Montáž ostatních lišt zatepleni m 8,400 37,46 314,65 0,002 o.oool 
1,8*2+0,6*1 

2,1*1 

2,1*1 

4,200 

2,100 

2,100 

145 590 590514940 lišta parapetní PVC m 8,820 22,99 202,73 0,004 0,000 

8,4*1,05 8,820 

146 011 622531011 
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace 
vnějších stěn m2 103,496 234,11 24 229,55 0,277 0,000 

pohled východní 

4,9*2,75+5,0*2,75-1,8*1,8*2+(1,8*3*0,15)*2 

pohled jižní 

4,0*2,75 

22,365 

11,000 

"doplněni zateplovaclho systému po vybouraném rozvaděči:" 2,5*1,5 

pohled západní 

"V místě osazeni U300 profilů" 3,0*1,0 

pohled severní 

3,9*3,75 

"1.NP-doplnění zateplovaclho systému v místě zazděných oken:" 
2,05*1,35+1,8*1,8 

"2.NP-doplnění zatepl.systému v místě odbouraného koridoru:" 
3,7*3,65-2,1*2,13+(2,1+2,13*2)*0,15 

3,750 

3,000 

14,625 

6,008 

9,986 

"5.NP-doplněnl zatepl.systému v místě dozděnl stokna:" 2,1*0,7 1.470 

Skladba W1c: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,72+0,9+0,7+0,4)*4,1-0,9*2,0+(0,9*2,0*2)*0,4 31,292 

147!R |622 Úprava stávajícího ostěnf upravovaného okna 2100/1680mm kus 1,000 425,66 425,66 0,050 0,000 

"5.NP-výměna stávajícího okna za menši:" 1 1,000 

146 R 62253-R02 |Úprava stávajícího ostěnl vyměněného okna 600/1800mm kus 1,000 425,66 425,66 0.050 0,000 

"1.NP-výměna stávajícího okna:" 1 1,000 

149 011 629991011 Zakryti výpInT otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou m2 372.200 12,77 4 752,88 0,045 0,000 

okenní a dveřní otvory: 

1.NP: 

0,6*1,8*10+1,2*1,8*3+1,5*1,8*1+1.8*1,8*11+2,95*1,8*1+1,2*2,1*1+2,4 
5*2,7*1+1,7*4,3*1 

2.NP: 

0,6*1,8*8+1,2*1,8*4+1,5*1,8*1+1,8*1,8*10+2,95*1.8*1+1,8*2,2*1+2,1* 

2,15*1+2,1*2,4*1 

3.NP: 

77,375 

71,205 

0,6*1,8*9+1,2*1,8*4+1.5*1,8*1+1,8*1,8*12+1,7*2,5+2,1*2,4+2,95*1,8 

4.NP: 

74,540 

0,6*1,8*9+1,2*1,8*4+1,5*1,8*1+1,8*1,8*12+1,7*2,5+2,1*2,4+2,95*1,8 

5.NP: 

74,540 

0.6*1,8*9+1,2*1,8*4+1,5*1,8*1+1,8*1,8*12+1,7*2,5+2,1*2,4+2,95*1,8 

ostatní výplně 

1.NP-5.NP: 

výustky VZT,skříňky, zažlzenl atd.: 

150,0 

74,540 

150,000 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 217 774,57 820,873 0,000 

150I011 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 15,653 I 2 783,71 I 43 573,35 I 38,401 I 0,000 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č.128a,128b:" (6,2+4,8+0,9*0,15+1,9*0,15)*0,06 0,685 

Podlaha B11: 

Strana 21 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 

6.NP: 

"m.č.604:" (16,45+0,9)*0,08 

Podlana B12: 

6.NP: 

"m,č.603:" (12,18*9,4+1,9*0,15)*0,077 

"odpočet základů pod VZT:" -(5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28)*0,077 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5,9+1,9*0,15)*0,077 

"odpočet základů pod VZT:" -1,1*3,95*0,077 

-1,444 

3,682 

-0,335 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,65+1,05*0,4)*0,08 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.č.420:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č.422:" <3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č.424:" (3,2+0,9*0,15)*0,06 

"m.č.426:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č,428:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

0,218 

0,218 

0,200 

0,218 

0,218 

Podlaha P12: 

2.NP: 

| 151|011 |631311123 |Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15 |m3 | 2,705 [ 2 489,511 6734,131 6,103| o.oool 

Podkladní mazanlna: 

Skladba F2c-přistavby objektu: 

3,45*(2,1+1,9)*0,1+3,45*(1,97+1,87)*0,1 2,705 

I 152|011 |631311125 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 Im3 | 2,6021 2 691,321 7 002.811 6,3831 o.oool 

Základ pod nádržv6.NP 

1,5*1,5*0,1 0,225 

Základ pod jednotku VZT v 6.NP 

1,28*5,92*0,1 0,758 

0,96*5,8*0,1 0,557 

1,25*4,38*0,1 0,548 

Základ pod jednotku chlazení v 6.NP 

1,3*3,955*0,1 0,514 

| 153|011 |631311126 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30 |m3 l 40,4291 2 797,031 113 081,041 99,1841 o.oool 

Podkladní mazanina: 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

29,8*15,4*0,1 45,892 

"odpočet podlahové konstrukce v místě přlstaveb-skladba F2c:" • 
4,9*3,75*0,1-4,75*3,75*0,1 -3,619 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty:" -2,95*6,25*0,1 -1,844 

I 154|011 (631311133 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15 |m3 | 5,0691 2 448,011 12 408,971 11,4371 o.oool 

Podkladní mazanina u výtah.šachty: 

6,85*3,7*0,2 5,069 

I 155|011 1631311135 j Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25 |m3 | 3,6971 2 649,82| 9 796,37| 9,0701 o.oool 

Základ pod VZT 

Podlaha B12: 

6.NP 

"m.č.603:" (5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28)*0,16 3,000 

"m.č.605:" 1,1*3,96*0,16 0,697 

I 156|011 |631311136 [Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30 |m3 | 5,8331 2 755,52| 16 072,981 14,3101 o.oool 

Podkladní mazanina: 

Skladba F2c-přlstavby objektu: 

"podlahové konstrukce v místě přistaveb:" 
4,9*3,75*0,15+4,75*3,75*0,15 5,428 

"podkladní deska pod venkovní čisticí rohož:" 2,7*1,0*0,15 0,405 

| 157|011 1631319011 [Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu im3 | 16,023| 371,78| 5 957.031 o.oool o.oool 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č.128a,128b:" (6,2+4,8+0,9*0,15+1,9*0,15)*0,06 

Podlaha B11: 

6.NP: 

"m.č.604:" (16,45+0,9)*0,08 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18*9,4+1,9*0,15)*0,077 

"odpočet základů pod VZT:" -(5,92*1,28+5.8*0,96+4,38*1,28)*0,077 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5,9+1,9*0,15)*0,077 

"odpočet základů pod VZT:" -1,1*3,95*0,077 

-1,444 

3,682 

-0,335 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.č.125:" (4,35+0,9*0,15)*0,045 

"m.č.127:" (3,6+0,9*0,15)*0,045 

0,202 

0,168 

Strana 22 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 5 6 7 8 9 10 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,65+1,05*0,4)*0,08 

Podlaha D14 

4.NP; 

"m.č.420:" (3,5+o,9*o,i5)*o,06 

"m.č.422;" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

" (3,2+0,9*0,15}*0,06 

" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č,428:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

0,218 

0,218 

0,200 

0,218 

0,218 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.č.209-část:" (9,5+10,2)*0,065 

1581011 1631319012 |pflplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazenl povrchu 

Podkladní 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

29,8*15,4*0,1 

"odpočet podlahové konstrukce v místě přlstaveb-skladba F2c:" -
4,9*3,75*0,1-4,75*3,75*0,1 

"odpočet skladby F1-výtah.žachty:" -2,95*6,25*0,1 

-3,619 

-1,844 

Příplatek k mazanině f| do 120 mm za prehlazenf s poprášením 

159 011 631319022 cementem m3 2,602 250,78 652,53 0,052 0,000 

Základ pod nádrž v 6.NP 

1,5*1,5*0,1 

Základ pod jednotku VZT v 6.NP 

1,28*5,92*0,1 

0,96*5,8*0,1 

1,25*4,38*0,1 

Základ pod jednotku chlazeni v 6.NP 

1,3*3,955*0,1 

0,758 

0,557 

0,548 

16o|oi1 |631319013 |přfplatek k mazanině <l do 240 mm za přehlazenl povrchu Im3 j 343,62| 

Podlaha B12: 

6.NP 

"m.č.603:" (5.92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28)*0,16 

"m.č.605:" 1,1*3,96*0,16 

3,000 

0,697 

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy 

161 011 631319171 před vložením výztuže m3 16,023 112,91 1 809.17 0,000 0,000 

Podlaha B1 

1.NP: 

'rn.ft.128a,128b:" (6,2+4,8+0,9*0,15+1,9*0,15)*0,06 

Podlaha B11: 

6.NP: 

'm.č.604;" (16,45+0,9)*0,08 

Podlaha B12: 

6.NP: 

'm.č.603:" (12,18*9.4+1,9*0,15)*0,077 

"odpočet základů pod VZT:" -(5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28)*0,077 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1.2*5,9+1,9*0,15)*0,077 

"odpočet základů pod VZT:" -1,1 *3,95*0,077 

-1,444 

3,682 

-0,335 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,65+1,05*0,4)*0,08 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.6.125:" (4,35+0,9*0,15)*0.045 

"m.č.127:" (3,6+0,9*0,15)*0,045 

0,202 

0,168 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.č.420:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č.422:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č.424:" (3,2+0,9*0,15)*0,06 

"m.č.426:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č,428:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

0,218 

0,218 

0,200 

0,218 

0,218 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.č.209-část:" (9,5+10,2)*0,065 

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za strženi povrchu spodní vrstvy 

162 011 631319173 před vložením výztuže m3 43,031 56,46 2 429.34 0,000 0,000 

Podkladní mazanina: 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

29,8*15,4*0,1 

Strana 23 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

"odpočet podlahové konstrukce v místě přfstaveb-skladba F2c:" -
4,9*3,75*0,1-4,75*3,75*0,1 -3,619 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty:" -2,95*6,25*0,1 -1,844 

Základ pod nádrž v 6.NP 

1,5*1,5*0,1 0,225 

Základ pod jednotku VZT v 6.NP 

1,28*5,92*0,1 0,758 

0,96*5,8*0,1 0,557 

1,25*4,38*0,1 0,548 

Základ pod jednotku chlazeni v 6.NP 

1,3*3,955*0,1 0,514 

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy 

163 011 631319175 před vložením výztuže m3 18,656 28,23 526,62 0,000 0,000 

Základ pod VZT- 2x slť 

Podlaha B12: 

6.NP 

"m.č.603:" (5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28)*0,16*2 6,001 

"m.č.605:" (1,1*3,96*0,16)*2 1,394 

"podlahové konstrukce v místě přlstaveb-skladba F2c:" 
(4,9*3.75*0,15+4,75*3,75*0,15)*2 10,856 

"podkladní deska pod venkovní čisticí rohož:" 2,7*1,0*0,15 0,405 

Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního Náporového 

164 011 631341134 LC 20/22 m3 1,760 2 662,54 4 686,07 3,200 0,000 

"m.č.209-spádová vrstva rampy:" 
((3,6+3,4)*0,5*2,1+3,2*0.4+2,85*0,3+2,85*0,4*0,5)*(0,35+0,0)*0,5 

1651011 |631351101 |Zřlzení bedněni rýh a hran v podlahách 

Podlahy: 

"předpoklad:" 30,0 

Podkladní beton: 

"prostup 260/100mm:" (0,26+0,1 )*2*0,1*8 

"dtto 310/1 OOrnm:" (0,31+0,1)*2*0,1 

"dtt pr.150mm:" 3,14*0,15*0,1*37 

"podkladní deska pod venkovní rohož:" (2,7+1,0*2)*0,15 

0.576 

0,082 

1,743 

0,705 

Základ pod nádrž v 6.NP 

(1,5+1,5)*2*0.1 

Základ pod jednotku VZT V6.NP 

(1,28+5,92}*2*0,1 

(0,96+5,8)*2*0,1 

(1,25+4,38)*2*0,1 

Základ pod jednotku chlazení v 6.NP 

1,440 

1,352 

1,126 

1,051 

166 011 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 38,675 29,50 1 140,82 0,000 0,000 

167 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 3,067 22 033,98 67 578,20 3.230 0,000 

Slťpr.5mm, oka 150/150mm 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č.128a,128b:" (6,2+4.8+0,9*0,15+1,9*0,15)*0,0021*1,2 0,029 

Podlaha B11: 

6.NP: 

"m.č.604:" (16,45+0,9)*0,0021*1,2 0,044 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18*9,4+1,9*0,15)*0,0021*1,2 0,289 

"odpočet základů pod VZT:" -(5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28)*0,0021 -0,039 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5,9+1,9*0,15)*0,0021*1,2 0,121 

"odpočet základů pod VZT:" -1,1*3,95*0,0021 -0,009 

Podlaha B12-základy pod VZT - 2x slť 

"m.č.606:" ((5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28)*0,0021*1,2)*2 0,095 

"m. 5.605:" (1,1*3,95*0,0021*1,2)*2 0,022 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,65+1,05*0,4)*0,0021*1,2 0,015 

Slť pr.5mm oka 100/100mm 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.č.125:" (4,35+0,9*0,15)*0,00314*1,2 0,017 

"m.č.127:" (3,6+0,9*0,15)*0,00314*1,2 0,014 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.č.420:" (3,5+0,9*0,15)*0,00314*1,2 0,014 

(3,5+0,9*0,15)*0,00314*1,2 0,014 

(3,2+0,9*0,15)*0,00314*1,2 0,013 

" (3,5+0,9*0,15)*0,00314*1,2 0,014 

"m.č,428:" (3,5+0,9*0,15}*0,00314*1,2 0,014 

Podlaha P12: 

2.NP: 

Strana 24 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28,1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.209-část:" {9,5+10,2)*0,00314*1,2 

Síť pr.6mm, oka 150/150mm: 

Podkladní mazanina 1x síť: 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

29,8-15,4*0,0031*1,2 

Skladba F2c: 

"připočet další sitě v mistě přístaveb-skladba F2c:" 
(4,9*3,75+4,75*3,75)*0,0031 

"ŽB deska pod venkovní rohož:" 2,7*1,0*0,0031 

0,074 

1,707 

0,112 

0,008 

SIťpr.8mm, oka 100/100mm: 

Základ pod nádrž v 6.NP 

1,5*1,5*0,00799*1,2*2 

Základ pod jednotku VZT v 6.NP 

1,28*5,92*0,00799*1,2*2 

0,96*5,8*0,00799*1,2*2 

1,25*4,38*0,00799*1,2*2 

Základ pod jednotku chlazení v 6.NP 

1,3*3,955*0,00799*1,2*2 

0,043 

0,145 

0,107 

0,105 

0,099 

168 011 63466-R01 
Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách epoxydovým 
silikonovým tmelem m 276,740 80,87 22 381,27 0,022 0,000 

"po|.č.634911112:" 80,96 

"poi.č.634911113:" 195,780 

80,960 

195,780 

169 011 634911112 
Řezáni dilatačních spár š 5 mm hi do 20 mm v čeretvé betonové 
mazanině m 80,960 31,01 2 510,65 0.000 0,000 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č.128a,128b:" (2,5+2,18+0,65+2,1+1,7*2)*2 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.č.125:" (2,05+1,95)*2 

"m.č.127:" (2,0+2,2)*2 

Podlaha D14: 

4.NP; 

"m.č.420:" {2,85+1,45)*2 

"m.č.422:" (2,85+1,45)*2 

"m.č.424:" (2,85+1,4)*2 

"m.č.426:" (2,85+1,45)*2 

"m.č,428:" (2,85+1,45)*2 

21,660 

8,000 

8,400 

8,600 

8,600 

8,500 

8,600 

8,600 

170 011 634911113 
Řezáni dilatačních spár 1 5 mm hl do 50 mm v čerstvě betonové 
mazanině m 210,180 50,86 10 690,06 0.002 0,000 

Podlaha B11: 

6.NP: 

"m.č.604:" (2,76+6,37)*2+2,76 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18+9,4)*2+12,18*2+9,4*3 

"m.č.605:" (5,81+9,4)*2+5,81+4,61+9,4 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,7+1,0)*2+1,0 

21,020 

95,720 

50,240 

14,400 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.č.209-část:" 1,8*5+2,8*2+7,1*2 28,800 

171 R 63245-R01 

Podkladní samoniveiačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, ti. 45 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 28,861 326,10 9411.65 4.820 0,000 

Podrobný popis viz PD - SKLADBY PODLAH 

Podlaha D2: 

1.NP: 

"m.Č.106:" 4.45+0,9*0,15 

"m.č.110:" 2,35+0,9*0,15 

"m.č.111:" 5,25+0,7*0,15*2 

"m.č.113:" 4,25+0,8*0,15 

4,585 

2,485 

5,460 

4,370 

Podlaha K1: 

1.NP: 

"m.č.101-část:" 2,55*2,52 

"m.č.117:" 2,7*1,7+1,4*0,45+1,2*0,15+0,9*0,15 

6,426 

5,535 

172 R 63245-R02 

Podkladní samoniveiačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 47 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 51,230 326,10 16 706,25 8.555 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladby podlah 

Podlaha D1: 

1.NP: 

"m.č.101:" 2,55*9,0+2.5*0,1*2 

"odpočet podlahy K1-vnitř.čistlcl rohož:" -2,55*2,52 

"m.č.103:" (33,4+1,08*0,45+0,4*0,8) 

23,450 

-6,426 

34,206 

173 R 63245-R03 

Podkladní samoniveiačnl potěr na bází cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 50 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 6,400 326,10 2 087,06 1.088 0,000 

podrobný popis viz PD - skladby podlah: 

Podlaha D4: 

Strana 25 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednaiei: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 

1.NP: 

"m.č.123:" 6.4 6,400 

174 R 63245-R04 

Podkladní samoniveiačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 55 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 367,885 348,14 128 074,31 71,002 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha D12: 

2.NP: 

"m.č.205:" 3,45+0,9*0,15 3,585 

"m.č.212,213:" (2,9+0,9*0,15)*2 6,070 

"m.č.221,222:" (3,7+0,7*0,15)*2 7,610 

"m.č.223:" 2,45+0,9*0,15 2,585 

3.NP: 

"m.č.305:" 4,6 4,600 

"m.5.306:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.č.307:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.č.308:" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.309:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

4.NP: 

"m.č.405:" 2,7 2,700 

"m.č.408:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"mč.409:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.č.410:" 3,15+0,8*0.2 3,310 

"m.č.411:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

5.NP: 

"m.č.506:" 1,6 1,600 

"m.č.507:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.5.508:" 1,35+0,8*0,15 1.470 

"m.č.509:" 3.15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.510:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

1.NP: 

"m.č.107:" 13,2+1,0*0,15+4,15*0,1 13,765 

"m.č.108:" 12,0+1,0*0,15 12,150 

"m.č.109:" 11,3 11.300 

"m.fi.112:" 13,7 13,700 

"m.Č.114:" 4.9 4,900 

"m.č.115:" 4,8 4,800 

"m.e.116:" 51,7+0.9*0,15*2+1,0*0,15*5+0,8*0,15 52,840 

"m.č,118:" 15,6 15,600 

"m.č.122:" 6,5 6,500 

"rn.č.124:" 9,4+1,0*0,15 9,550 

"m.č.126:" 7,8+1,0*0,15 7,950 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.119:" 15,0 15,000 

"m.č.120:" 10,9 10,900 

"m.č.121:" 131,8 131,800 

Podkladní samoniveiačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 57 mm včetně veškerých systémových prací a 

175 R 63245-R05 doplňků m2 275,355 356,95 98 288,08 53,144 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha D11: 

2.NP: 

"m.č.202:" 20,5 20,500 

"m.č.206:" 12,5 12,500 

3.NP: 

"m.č.302a:" 40,3+1.08*0,45+2.2*0.1 41,006 

4.NP: 

"m.č.402a:" 44,7+0,4*0.5+1,3*0,2*2+2,2*0,1+1.08*0,45 46,126 

5.NP: 

"m.č.502a:" 38,6+1,05*0,45+2,2*0,1 39,293 

6.NP: 

"m.č.602:" 5,85*2,77+1,9*0,15+1,9*0,3 17,060 

Podlaha D13: 

3.NP 

"m.č.311:" 11,3+0,9*0,15 11,435 

"m.5.312:" 13,6 13,600 

"m.č.314:" 5,5 5,500 

"m.č.315:" 2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.317:" 10,3 10,300 

"m.č.318:" 4,4 4,400 

"m.č.320:" 12,4 12,400 

"m.č.321:" 4,4 4,400 

5.NP: 

"m.č.517:" 3,8+0,9*0,15 3,935 

"m.č.519:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m.č.521:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m.č.523:" 4,0+0,9*0,15 4.135 

"m.č.525:" 3,6+0,9*0,15 3,735 

Strana 26 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

ů. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost 6utě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.527:" 4,0+0,9*0,15 

"m.č.529:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.531:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.533:" 3,6+0,9*0,15 

4,135 

3,635 

3,635 

3,735 

Podkladní samoniveiačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 60 mm včetně veškerých systémových prací a 

176 R 63245-R06 doplňků m2 19,620 365,76 7 176,29 3.787 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.219:" 4,9 4,900 

4.NP: 

"m.č.406:" 6,3+0,9*0,2 6,480 

"m.č.407:" 6,0+1,2*0,2 6,240 

Podkladní samoniveiačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 65 mm včetně veškerých systémových prací a 

177 R 63245-R07 doplňků m2 1 230,170 378,98 466 215,22 237.423 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha P11: 

2.NP: 

6,4+3,4*0,1 

9,8+1,0*0,15 

"m.č.209-část:" 43,2+1,2*0,2+0,4*0,3+5,85*0,1 

"m.č.210:" 28,0+0,9*0,15*2 

"m.6.211:" 5,6+6,0*0,1 

"m.č.214a, 214b, 214c:" 
150,0+20,1+14,5+0,9*0,15*5+0,8*0,15*2+1,1*0,15+1,3*0,15 

"m.č.215:" 5,8+1,0*0,15 

"m.č.216:" 8,5+0,9*0,15 

"m.č.217:" 10,4+0,9*0,15 

"rn.č.218:" 7,6 

"m.č.220;" 5,6+0,9*0,15 

8,740 

9,950 

44,145 

28,270 

6,200 

185,875 

5,950 

8,635 

10,535 

7,600 

5,735 

9,900 

"m.č.302b:" 47,9+2,2*0,1 

"m.č.310:" 90,8+1,0*0,2*2+0,9*0,15 

"m.č.313:" 28,8+1,0*0,2 

"m.č.316:" 48,8+1,0*0,2 

"m.Č.319:" 62,9+1,0*0,2 

4.NP: 

48,120 

91,335 

29,000 

49,000 

63,100 

"m.č.402b:" 43,5+1,3*0,2*3+1.2*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2+2,2*0.1 

"m.6.412:" 6,7 

"m.Č.413:" 22,3+1.0*0,15+0,9*0,15 

"m.č.414:" 19,6 

"m.č.415:" 12,7 

"m.Č.416:" 25,7+1,0*0,2 

"m.č.417:" 6,1 

"m.č.418:" 5,2 

"m.č.419:" 33,0 

"m.5.421:" 34,2 

"m.č.423:" 32,6 

"31,7 

" 33,0 

5.NP: 

47,7+0,9*0,2*12+2,2*0,1 

"17,2 

"m.6.511:" 35,9+0,9*0,15 

"m.Č.512:" 11,5 

"m.Č.513:" 17,6 

"m.č.514:n 18,6 

"m.6.515:" 16,5 

"m.<5.516:" 11,9 

"m.6.518:" 15,7 

" 17,5 

"17,5 

"m.Č.524:" 15,6 

"18,0 

" 17,2 

"m.č.530:" 16,4+0,9*0,2 

45,520 

6,700 

22,585 

19,600 

12,700 

25,900 

6,100 

5,200 

33,000 

34,200 

32,300 

31,700 

33,000 

50,080 

17,200 

36,035 

11,500 

17,600 

18,600 

16,500 

11,900 

15,700 

17,500 

17,500 

15,600 

18,000 

17,200 

16,580 

11,580 

| 178|011 1632451427 f Potě r plskocementový tl do 20 mm tř. C 30 běžný k I 350,0001 98,181 34 363,06| 15,6381 o.oool 
vyrovnáni povrchu stropu 5.NP po odstraněni stávající střechy v 
průměru 10mm 

350,0 350,000 

| 17Q|011 1632451456 IPotěr plskocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný |m2 | 6,2201 175,eol 1 445, oel 0,9181 o.oool 
Podeobný popis viz PD - skladby podlah 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.č.125:" 4,35+0,9*0.15 

"m.č.127:" 3,6+0,9*0,15 

4,485 

3,735 

Strana 27 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební-doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

180|011 632451437 Potěr plskocementový tl do 30 mm tř C 30 běžný m2 4,103 124,49 510,77 0,275 0,000 

mezipodesta nově zřizovaného schodiště do 6.NP: 

Polymercementový potěr CT-C40-F7-B1,5 pro opravy dutin a výtluků 
181 011 63245-R01.2 do hl.poškožení 30 mm na schodišťových konstrukcích m2 66,570 656,51 43 704,03 5,326 0,000 

stávajíc! schodišťové konstrukce: 

"schodišťové stupně:" (1,2*2*11)*4*0,325+(1,2*2*11)*4*0,15 50,160 

"mezlpodesty:" (2,55*1,75-1,2*0,3)*4 _ 16,410 

Polymercementový potěr CT-C40-F7-B1.5 pro opravy dutin a výtluků 

182 011 63245-R01 do hl.poškozent 50 mm na stropních konstrukcích m2 1 879,063 459,56 863 539,62 78.921 0.000 
-předpoklad provedení opravného potěru z cca 30% 

Podrobný popis viz PD-sk!adby podlah 

Podlaha B11: 

6.NP: 

"m.č.604:" (16,45+0,9) 17,350 

Podlaha 812: 

6,NP; 

"m.č.603:" (12,18*9,4+1,9*0,15) 114,777 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5,9+1,9*0,15) 47,819 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,65+1,05*0,4) 6,070 

Podlaha D11: 

2.NP: 

"m.č.202:" 20,5 20,500 

"m.č.206:" 12,5 12,500 

3.NP: 

"m.č.302a:" 40,3+1,08*0,45+2,2*0,1 41,006 

4.NP: 

'•m.č.402a:M 44,7+0,4*0,5+1,3*0,2*2+2,2*0,1+1,08*0,45 46,126 

5.NP: 

"m.č.502a:" 38,6+1,05*0,45+2,2*0,1 39,293 

6.NP: 

"m.6.602:" 5,85*2,77+1,9*0,15+1,9*0,3 17,060 

Podlaha D12: 

2.NP: 

"m.č.205:" 3,45+0,9*0,15 3,585 

"m.č.212,213:" (2,9+0,9*0,15)*2 6,070 

"m.č.221,222:" (3,7+0,7*0,15)*2 7,610 

"m.č.223:" 2,45+0,9*0,15 2,585 

3.NP: 

"rr.č.305:" 4,6 4,600 

"m.č.306:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.č.307:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.5.308:" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.309:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

4.NP: 

"m.č.405:" 2,7 2,700 

"m.č.408:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.č,409:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.č.410:" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.411:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

5.NP: 

"m.č.506:" 1,6 1,600 

"m.č.507:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.č.508:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.6.509:" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.510:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

Podlaha D13: 

3.NP 

"m.č. 311:" 11,3+0,9*0,15 11,435 

"m.č.312:" 13.6 13,600 

"m.č.314:" 5,5 5,500 

"m.č.315:" 2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.317:" 10,3 10,300 

"m.č.319:" 4,4 4,400 

"m.č.320:" 12,4 12,400 

"m.č.321:" 4,4 4,400 

5.NP: 

"m.č.517:" 3,8+0,9*0,15 3,935 

"m.č.519:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m.č.521:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m-č.523:" 4,0+0,9*0,15 4,135 

"m.č.525:" 3,6+0,9*0,15 3,735 

"m.č.527:" 4,0+0,9*0,15 4,135 

Strana 28 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Ď. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.529:" 3,5+0,9*0,15 

"m.5.531:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.533:" 3,6+0,9*0,15 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.č.420:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.6.422:" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

"m.č.424:" (3,2+0,9*0,15)*0,06 

{3,5+0,9*0,15)*0,06 

" (3,5+0,9*0,15)*0,06 

3,635 

3,635 

3,735 

0,218 

0,218 

0,200 

0,218 

0,218 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.219:" 4,9 

4.NP: 

"m.č.406:" 6,3+0,9*0,2 

"m.č.407:" 8,0+1,2*0,2 

Podlaha P11: 

2.NP: 

" 8,4+3,4*0,1 

" 9,8+1,0*0,15 

"m.č.209-čásť." 43,2+1,2*0,2+0,4*0,3+5,85*0,1 

"m,č.210:" 28,0+0,9*0,15*2 

"m.č.211:" 5,6+6,0*0,1 

"m.č.214a,214b,214c:" 
150,0+20,1+14,5+0,9*0,15*5+0,8*0,15*2+1,1*0,15+1,3*0,15 

"m.Č.215:" 5,8+1,0*0,15 

"m,č.216:" 8,5+0,9*0,15 

"m.Č.217:" 10,4+0,9*0,15 

"m,č.218:" 7,6 

"m.č.220:" 5,6+0,9*0,15 

6,480 

8,240 

8,740 

9,950 

44,145 

28,270 

6,200 

185,875 

5,950 

8,635 

10,535 

7,600 

5,735 

9,900 

3.NP: 

"m.č.302b:" 47,9+2,2*0,1 

"m.Č.310:" 90,8+1,0*0,2*2+0,9*0,15 

"m.č.313:" 28,8+1,0*0,2 

"m.Č.316:" 48,8+1,0*0,2 

"m.č.319:" 62,9+1,0*0,2 

48,120 

91,335 

29,000 

49,000 

63,100 

4.NP: 

"m.č.402b:" 43,5+1.3*0,2*3+1,2*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2+2,2*0,1 45,520 

"m.č.412:" 6,7 6,700 

"m.č.413:" 22,3+1.0*0,15+0,9*0,15 22,585 

"m.č.414:" 19,6 19,600 

"m.č.415:" 12,7 12,700 

"m.č.416:" 25,7+1,0*0,2 25,900 

"m.č.417:" 6,1 6,100 

"m.č.418:" 5.2 5,200 

"m.č.419:" 33.0 33,000 

"m.Č.421:" 34.2 34,200 

"m.č.423:" 32.8 32,800 

"m.č.425:" 31,7 31,700 

"m.č.427:" 33,0 33,000 

5.NP: 

"m,č.502b:" 47,7+0,9*0,2*12+2,2*0,1 50,080 

"m.č.505:" 17,2 17,200 

"m.č.511:" 35,9+0,9*0,15 36,035 

"m.č.512:" 11,5 11,500 

"m.č.513:" 17.6 17,600 

"m.č.514:" 18,6 18,600 

"m.Č.515:" 16,5 16,500 

"m.č.516:" 11,9 11,900 

"m.č.518:" 15,7 15,700 

"m.č.520:" 17,5 17,500 

"m.č.522:" 17,5 17,500 

"m.Č.524:" 15,6 15,600 

"m.č.526:" 18,0 18,000 

"m.Č.528:" 17,2 17,200 

"m.č.530:" 16,4+0,9*0,2 16,580 

"m.č.532:" 11,4+0,9*0,2 11,580 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.č.209-část:" (9,5+10,2) 19,700 

Výměna podlahové krytiny ve stávajícím koridoru: 

2.NP: 

"podl.P11,P12:" 29,0+61,0 90,000 

BezrozpouStědlový základový penetračnl nátěr, vodní disperze na bázi 

183 005 63900-R07 vinylacetátu m2 1 572,586 74.92 117 811,10 2,485 0,000 

Strana 29 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část; Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 7 9 10 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.č.107:" 13,2+1,0*0,15+4,15*0,1 13,765 

"m.č.108:" 12,0+1,0*0,15 12,150 

"m.č.109:" 11,3 11,300 

"m.č.112:" 13,7 13,700 

"m.č.114:" 4,9 4,900 

"m.č.115:" 4,8 4,800 

"m.č.116:" 51,7+0,9*0,15*2+1,0*0,15*5+0,8*0,15 52,840 

"m.č.118:" 15,6 15,600 

"m.č.122:" 6,5 6,500 

"m.č.124:" 9,4+1,0*0,15 9,550 

"m.č.126:" 7,8+1,0*0,15 7,950 

Podlaha P2: 

1.NP; 

"m.č.119:" 15,0 15,000 

"m.č.120:" 10,9 10,900 

"m.6.121:" 131,8 131,800 

Podlaha P11: 

2.NP: 

"m.č.203:" 8,4+3,4*0,1 8,740 

"m.č.204:" 9,8+1,0*0,15 9,950 

"m.č.209-část:" 43,2+1,2*0,2+0,4*0,3+5,85*0,1 44,145 

"m.č.210:" 28,0+0,9*0,15*2 28,270 

"m.č.211:" 5,6+6,0*0,1 6,200 

"m.č.214a, 214b, 214c:" 
150,0+20,1+14,5+0,9*0,15*5+0,8*0,15*2+1,1*0,15+1,3*0,15 185,875 

"m.č.215:" 5,8+1,0*0,15 5,950 

"m.č.216:" 8,5+0,9*0,15 8,635 

"m.č.217:" 10,4+0,9*0,15 10,535 

"m.č.218:" 7,6 7,600 

"m.č.220:" 5,6+0,9*0,15 5,735 

"m.č.224:" 9,9 9,900 

3.NP: 

"m.č.302b:" 47,9+2,2*0,1 48,120 

"m.č.310:" 90,8+1,0*0,2*2+0,9*0,15 91,335 

"m.č.313:" 28,8+1,0*0,2 29,000 

"m.č.316:" 48,8+1,0*0,2 49,000 

"m.č.319:" 62,9+1,0*0,2 63,100 

4.NP: 

"m.č.402b:" 43,5+1,3*0,2*3+1,2*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2+2,2*0,1 45,520 

"m.č.412:" 6,7 6,700 

"m.č.413:" 22,3+1,0*0,15+0,9*0,15 22,585 

"m.č.414:" 19,6 19,600 

"m.č.415:" 12,7 12,700 

"m.č.416:" 25,7+1,0*0,2 25,900 

"m.č.417:" 6,1 6,100 

"m.č.418:" 5,2 5,200 

"m.Č.419:" 33,0 33,000 

"m.č.421:" 34,2 34,200 

"m.č.423:" 32,8 32,800 

"m.č.425:" 31,7 31,700 

"m.č.427:" 33,0 33,000 

5.NP: 

"m.č.502b:" 47,7+0,9*0,2*12+2,2*0,1 50,080 

"m.č.505:" 17,2 17,200 

"m.č.511:" 35,9+0,9*0,15 36,035 

"m.č.512:" 11,5 11,500 

"m.č.513:" 17,6 17,600 

"m.č.514:" 18.6 18,600 

"m.č.515:n 16,5 16,500 

"m.č.516:" 11,9 11,900 

"m.č.518:" 15,7 15,700 

"m.č.520:" 17,5 17,500 

"m.č.522:" 17,5 17,500 

"m.č.524:" 15,6 15,600 

"m.č.526:" 18,0 18,000 

"m.č.528:" 17,2 17,200 

"m.č.530:" 16,4+0,9*0,2 16,580 

"m.č.532:" 11,4+0,9*0,2 11,580 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.č.209-část" 9,5+10,2 19,700 

Strana 30 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 B 10 

Podlaha K1: 

1.NP: 

"m.e.101-část:" 2,55*2,52 6,426 

"m.č.117:" 2,7*1.7+1.4*0,45+1,2*0.15+0.9*0.15 5,535 

Impregnace podkladu - dvousložkový nátěr na bázi epoxidové 

184 771 77159-R12 pryskyřice ředěný 10-15% vody m2 221,411 84,61 18 733.69 0,066 0,000 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č.128a,128b:" (6,2+4,3+0,9*0,15+1,9*0,15) 11,420 

Podlaha B11: 

6.NP: 

"m.6.604:" {16,45+0,9} 17,350 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18*9.4+1,9*0,15) 114,777 

"základy pod VZT-svislá část" 
(5,92+1,28)*2*0I1+(5,8+0,96)*2*0,1+(4,38+1,28)*2*0I1 3,924 

"m.č.605:" (5,81*9,4+1,9*0,15) 54,899 

"základy pod VZT-svislá část:" (1,1+3,95)*2*0,1 1,010 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.£.606:" (5,65+1,05*0,4) 6,070 

Podlaha K1: 

1.NP: 

"m.i.101-část:" 2,55*2,52 6,426 

"m.e. 117:" 2,7*1,7+1,4*0,45+1,2'0,15+0,9*0,15 5,535 

185 011 635111232 Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním m3 0,541 899,16 486,44 1,071 0,000 

Skladba F2c-přístavby objektu: 

vrchní vrstva násypu 

3,45*(2,1+1,9)*0,02+3,45*(1,97+1,87)*0,02 0,541 

186 011 63511-R13 
Násyp pod podlahy z hutněného štěrkového podsypu 0-32 se 
zhutněním, Edef2/Edef1, zhutnění min. 50 MPa m3 46,583 790,09 36 804,76 100,619 0,000 

násyp pod pod podkladní beton tl.100mm: 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu-stáv.objekt 

29,8*15,4*0,1 45,892 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty:" -2,95*6,25*0,1 -1,844 

Skladba F1b-pod!ah.kce výtahových šachet 

6,85*3,7*0,1 2,535 

Násyp pod podlahy z drceného kameniva 0-63 se zhutněním, Edef2 60 

187 011 63511-R14 MPa m3 8.114 1 352,08 10 970,82 17,526 0,000 

Skladba F2c-přístavby objektu: 

násyp pod podkladní beton 

3,45*(2,1+1,9)*0,3+3,45*(1,97+1,87)*0,3 _ 8,114 

Násyp pod podlahy z drceného kameniva 32-63 se zhutněním, Edef2 

188 011 63511-R15 40 MPa m3 12.172 1 352,08 16 457,58 26,292 0,000 

Skladba F2c-přístavby objektu: 

spodní vrstva násypu 

3,45*(2,1+1,9)*0,45+3,45*(1,97+1,87)*0,45 12,172 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 958 352,05 3,516 2 127,474 

94 Lešení a stavební výtahy 278 449,01 1,156 0,000 

189 003 941211111 

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 Š do 
0,9 m v do 10 m m2 54.510 19,59 1 067,82 0.000 0,000 

lešení pro venkovní úpravy dostavovaných Části objektu - 1.NP: 

(8,0+6,9)*(3,7-1,8)+(7,0+5,9)*(2,8-1,8) 41,210 

"1.NP-doplněnl zatepiovaclho systému v místě zazděných oken:" 
7,0*(3,7-1,8) 13,300 

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 

190 003 941211112 0,9 m v do 25 m m2 59.400 20,92 1 242,85 0.000 0,000 

"2.NP-5.NP-dop!nění zatepl.systému v místě odbouraného koridoru a v 
místě upravovaného okna:" 4,5*(16,9-3,7) 59,400 

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za 

191 003 941211211 první a ZKD den použití m2 6 834,600 1.75 11 979,02 0,000 0,000 

"p.6.941211111:" 54,51*60 3 270,600 

"p.č.941211112:"59,40*60 3 564.000 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi 

192 003 943211112 do 200 kq/m2 v do 25 m m3 419,184 16,62 6 966,40 0.000 0,000 

výtahové šachty: 

bedněni, betonáž: 

1.NP-5.NP: 

2,7*3,0*(18,2-1,8)*1 132,840 

1.NP-5.NP: 

2,6*1,6*(18,2-1,8)*1 76,752 

povrchové úpravy šachet, montáž výtahů 

132,84+76,752 209.592 

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 

193 003 943211212 25 m za první a ZKD den použití m3 48 206,160 1,80 86 905.09 0.000 0,000 

"předpoklad:" 419,184*(75+40) 48 206,160 

Strana 31 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

c. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

194 003 944121111 
Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů 
odkloněného od svislice do 15° m 128,750 39,68 5 109,42 0,000 0,000 

obvod objektu-strop: 

6.NP: 

(24,75+9,85)*2 

"střecha nad 5.NP:" 6,1+16,3+30,9+6,25 

69,200 

59,550 

195 003 944121222 
Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutyčovému 
za první a ZKD den použiti m 9 656,250 0,50 4 835.58 0,000 0,000 

"předpoklad:" 128,75*75 9 656,250 

196I003 944611111 Montáž ochranné plachty z textiliez umělých vláken m2 127,650 8,84 1 128,62 0,000 0,000 

lešení pro venkovní úpravy dostavovaných části objektu - 1.NP: 

(8,0+6,9+1,5*2)*(3,7+0,5)+(7,0+5,9+1,5'2)*(2,8+0,5} 127,650 

197 003 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použiti m2 7 659,000 0,50 3 835,41 0,000 0,000 

"předpoklad:" 127,65*60 7 659,000 

198 003 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatfženr do 150 kg/m2 m2 8 838,840 15,02 132 787,36 1,149 0,000 

- lešení pro bedněni, betonáž, zděni, omítky, obklady, 

montáž výplni otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů, 

montáž instalaci ve větších výškách, 

ostatnf drobné stavební práce, zednické výpomoci atd. 

1.NP: 

30,9*16,3*0,8*4 

2.NP: 

30,9*16,3*0,8*4 

3.NP: 

30,9*16,3*0,8*4 

4.NP: 

30,9*16,3*0,8*4 

5.NP: 

30,9*16,3*0,8*4 

6.NP: 

24,75*9,85*0,8*4 

1 611,744 

1 611,744 

1 611,744 

1 611,744 

1 611.744 

780,120 

199 003 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 33,150 40,07 1 328.25 0,007 0,000 

vnitřní: 

schodiště-poslednl podlaží 

6,5*2,55*2 33,150 

200 003 941211811 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š 
do 0,9 m vdo 10 m m2 54,510 11,81 643.98 0,000 0,000 

54,51 54,510 

201 003 941211812 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š 
do 0,9 m vdo 25 m m2 59,400 12,97 770,41 0,000 0,000 

59,40 59,400 

202 003 943211812 
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami 
zatíženi do 200 kg/m2 v do 25 m m3 419,184 13,58 5 693,11 0,000 0,000 

419.184 419,184 

203 003 944111811 
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách 
objektů odkloněného ód svislice do 15° m 128,175 26,38 3 381,65 0,000 0,000 

128,175 128,175 

204 003 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 127,650 5,94 758,58 0,000 0,000 

127,65 127,650 

205 R 94499-R02 Mimostaveništnl doprava lešenových prvků na stavbu, zpětný odvoz 
soub 
or 1,000 10 015,44 10 015,44 0,000 0,000 

95 

1 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb 

1,000 

199 203,81 1,271 19,530 

206 011 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 3 022,021 32,80 99133,50 0,121 0,000 

Dotčené prostory stavby 

"1.NP-5.NP:" 30,9*16,3*5 

"6.NP:" 24,75*9,85 

"střecha:" (30,9*16,3H24,75*9,85) 

2 518,350 

243,788 

259,883 

207 013 997013011 Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hi do 2 m m3 13,020 801,24 10 432,09 0.000 19,530 

vyčištěni stávajícího podzemního kanálu: 

31,0*1,4*0,3 13,020 

208 014 317944-R1 
Montáž a demontáž válcovaných nosníků č.30 a jejich vzájemné 
prošroubovánl, D+M 

soub 
or 1,000 10 015,44 10 015,44 1,090 0,000 

Podrobný popis viz PD statika 

-včetně navrtáni 

-včetně zavizových tyči a matic 

2x11300 - dl. 1700 mm - zeď ti. 300 mm 

2xU300 - dl.4500 mm - zeď ti. 250 mm 

1 1,000 

801,24 

10 015,44 

705 014 |317944-R2 Svorník průměr 20 mm, D+M kus 30,000 150,23 4 506,95 0,060 0,000 

Podrobný popis viz PD statika 

-včetně navrtáni 

-včetně matic 

30 30,000 

209 R Hod. sazby Ostatní drobné stavební práce, neměřitelné, nepředpokládané hod 300,000 250,39 75115.83 0,000 0,000 

"předpoklad:" 300 300,000 

Strana 32 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zacfán! 

Celková cena zadán! Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Bouráni konstrukcí 

|m2 | 171,953| 

3 480 699,24 1,089 2107,944 
210|013 |962031132 {Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 6 521,971 0,000 [ 2,526| 

1.NP 

"m.č.104:" 2,55*2,5-1,2*2,0 

"m.5.107:" 0,7*3,05 

"m.č. 108-113:" (3,175+2,675+1,475)*3,05-0,6*2,0*3 

"m.č.120:" (2,1*2+0,3*2+0,2*2)*3,05-0,8*2,0*2 

"m.č.129:" 1,35*3,05*2 

2.NP 

"m.č.207-211:" (3,175+2,675+1,475)*3,05-0,6*2,0*3 

3.NP 

"m.č.306-311:" (3,175+2,675+1,475)*3,05-0,6*2,0*3 

4.NP 

"m.č.405:" 0,7*3,05 

"m.č.407:" 0,9*3,05 

"m.č.410;" (2,6+1,225+1,05)*3,05-0,6*2,0 

"m.č.421:" 2,35*3,05*2-1,1*2,0*2 

5.NP 

"m.č.505:" 0,7*3,05 

"m.č.506-511:" (3,175+2,675+1,475+1,0)*3,05-0,6*2,0*3 

"m.č.524,525:" (2,65+2,65+0,7+0,6)*3,05 

"m.č.529;" (2,4*2+0,9)*3,05-0,6*2,0 

2111013 1962031133 Isouránl příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 

3,975 

2,135 

18,741 

12,660 

8,235 

2,135 

2,745 

13,669 

9,935 

2,135 

21,791 

20,130 

16,185 

|m2 | 2434,3181 45,69| 111 218,72 r 

1.NP 

"m.č.101:" (4,44+0,575+0,4)*3,05-1,9*2,0*2 

"m.č.102:" (24,4+19,31+0,4+0,7+0,4+2,825)*3,05-1,75*2,0-0,8*2 
0,6*2,0*2-2,45*3,05 

"m.č.108-113:" (6,4+5,6+3,175*2)*3,05-0,8*2,0 

"m.č.115:" (6,4+6,0+0,25)*3,05-0,8*2,0 

"m.č.116:" (6,4+0,75+0,4)*3,05 

"m.č.117,118:" (6,0+0,75+1,075+0,4*2+6,4)*3,05 

120,334 

54,368 

36,983 

23,028 

45,826 

"m.č.123-126:" (1,125+0,4+2,5+1,225*3+1,9+0,4+6,4)*3,05-0,1 

0,6*2,0*4 

"m.č.127-129:" (6,4+6,4+2,075+0,4+1,65+2,125)*3,05-0,8*2,0' 

0,6*2,0*2 

"m.č,130:" (1,05+0,4+6,4)*3,05 

2.NP 

3*2,0-

'2-

52,503 

23,943 

"m.5.201:" (0,825+0,4+0,25+0,2+8,65+6,525)*3,05-2,0*2,0-1,1*2,0*2 42,993 

" (21,225+21,35)*3,05-1,1*2,0*5-0,8*2,0*7-0,6*2,0*2 

11:" (5,6+3,175*2)*3,05-0,8*2,0 

"m.č.212-214:" (1,0+1,7+3,025+6,4+0,575+0,4)*3,05-0,8*2,0 

"m.č.215,216." (5,6+5,5+0,4+6,4+7,5+0,4)*3,05-1,2*1,2 

"m.č.217,218:" (6,0+0,375+0,4+6,4+0,625+0,4)*3,05-0,8*2,0 

"m.č.219:" (6,4+0,5+0,5+0,4)*3,05 

"m.č.220,221:" (5,6+1,165+0,4+1,16+0,4+6,4)*3,05 

"m.fi.222,223:" (6,4+1,3+0,725+0,4)*3,05 

" (6,4+1,725+0,4)*3,05 

" (6,4*2+5,6*2+0,3+0,4)*3,05 

"m.č.226,227:" (6,4+1,15+0,4+0,625+0,5+0,4)*3,05 

3.NP 

105,254 

34,848 

38,355 

77,250 

41,710 

23,790 

46,131 

26,916 

26,001 

75,335 

" (3,15+6,4+21,225+30,0)*3,05-1,1*2,0*9-0,8*2,0*7-0,6*2,0*2-
1,6*2,0 148,764 

"m.č.306-311:" (5,6+3,175*2)*3,05-0,8*2,0 34,848 

"m.č.312-314:" (6,4+2,85+1,7+0,9+1,0)*3,05 39,193 

"m.č.315,316:" (5,6+0,575*2+0,4*2)*3,05 23,028 

"m.Č.317,318:" (5,6+0,75+0,375+0,4*2+6,4)*3,05 42,471 

l9:"(6,4+0,625+0,4)*3,05 22,646 

" (6,4+0,5+0,4)*3,05 22,265 

"m.č.321,322:" (5,6+1,16*2+0,4*2+6,4)*3,05 46,116 

"m.č. 323,324:" (5,6+0,725+1,3+0,4*2+6,4)*3,05 45,216 

" (6,4+1,725+0,4)*3,05 26,001 

!7:" (5,6+1,16*2+0,4*2+6,4)*3,05 46,116 

" (6,4+0,5+0,4)*3,05 22,265 

4.NP 

"m.č.401:" (10,675+3,15+0,2+6,4+2,025)*3,05-0,6*2,0*3-0,8*2,0*4-
1,1*2,0 

"m.Č.406-411:" (5,6+3,175*3+1,775)*3,05-0,6*2,0-0,8*2,0 

"m.č.412-414:" (6,4+2,25*2+1,0+0.55)*3,05-0,6*2,0 

56,273 

48,745 

36,773 

"m.č.415,416:" (5,6+6,4+0,575*2+0,4*2)*3,05-0,8*2,0*2-3,7*1,2*2 30,468 

"m.č.417,418:" (5,6+0,575*2+0,4*2+0,525+6,4)*3,05-0,8*2,0-3,7*1,2 

"m.č.419:" (6,4+0,625+0,4)*3,05 

"m.č.420:" (16,925+16,925)*3,05-1,1*2,0*5-0,8*2,0*5 

"m.č.421:" 2,4*2*3,05 

"m.č.422:" (6,4+0,6+0,4)*3,05 

"m.č.423,424:" (6,4+6,4+2,45+0,4)*3,05-4,475*1,2*2 

38,109 

22,646 

84,243 

14,640 

22,570 

36,993 

Strana 33 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.425,426:" (5,6+6,4+1,325+1,575+0,4*2)*3,05-0,8*2,0-4,475*1,2 

"m.e.427:"{1,725+0,4)*3,05 

"m.č.428,429:" (6,4+6,4+1,6+0,4+3,15+0,45+2,125)*3,05 

"m.č.430:" (0,5*2+0,4+6,4)*3,05 

5.NP 

40,915 

6,481 

62,601 

23,790 

"m.č.501:" {3,15+0,2+6,525+2,52+7,75)*3,05-1,1*2,0*2-0,8*2,0-0,6*2,0 

"m.č.506-511:" (5,6+3,32*2+3,2)*3,05-0,8*2,0 

"m.e.513:" (6,4+1,975+2,0)*3,05 

"m.č.514,515:" (5,6+0,56*2+0,4*2+6,4}*3,05 

"m.č.516,517:" (5,6+0,575+0,5+0,4*2+6,4)*3,05 

"m.č.518:" (0,625+0,4+6,4}*3,05 

"m.č.520:" (0,6+0,4+6,4)*3,05 

"m.č.521,522:" {6,4+6,4+2,45+2,45)*3,05-0,8*2,0-1,0*2,0*2 

54,242 

45,492 

31,644 

42,456 

42,319 

22,646 

22,570 

48,385 

"m.č. 523,524:" 
(0,325+1,45+3,05+1,55+0,86+6,75+0,4+1,0+0,4*2)*3,05-1,1*2,0 

"m.č.526,527:" (6,4+5,6+0,425+0,4+0,4*2)*3,05-1,1*2,0*2 

47.164 

37,156 

19,065 

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenoplskových na MV nebo 

212 013 962032231 MVC m3 94.974 284,90 27 057,93 0,000 170,953 

Parapety v místě napojeni nového koridoru 

2,2*0,4*0,3*2 

1.NP 

"obvodová zed u vstupů:" (3,75+4,4)*3,05*0,3*2-3,765*2,6*0,3-
1,85*2,8*0,3 

"m.č.101:" 2,25*3,05*0,3 

"m.č.105-107:" (4,0+2,7+2,7+1,4+1,55)*3,05*0,25-1,2*2,1*0,25-
0,9*2,1*0,25 

"m.č.119-121:" 11,65*3,05*0,25-2,1*2,1*0,25 

"m.č.122:" 2,25*3,05*0,3 

10,424 

2,059 

6,314 

7,781 

2,059 

"m.č.126:" (4,15+0,3+2,25)*3,05*0,2-0,6*2,0*0,2*2-0,8*2,0*0,2 

2.NP 

"m.č.203,204:" (4,0+2,7+2,7+1,4+1,55)*3,05*0,25-1,2*2,1*0,25-
0,9*2,1*0,25 

3.NP 

"m.ů.303-305:" (4,0+2,7+2,7+1,4+1,55)*3,05*0,25-1,2*2,1*0,25-
0,9*2,1*0,25 

4.NP 

"m.č.403-405:" (4,0+2,7+2,7+1,4+1,55)*3,05*0,25-1,2*2,1*0,25-
0,9*2,1*0,25 

5.NP 

"m.č.503-505:" (4,0+2,7+2,7+1,4+1,55)*3,05*0,25-1,2*2,1*0,25-
0,9*2,1*0,25 

3,287 

(6,15+6,15+2,65+2,8+3,4+6,35)*3,65*0,3-0,9*1,8*0,3*2-1,0*2,0*0,3-
1,7*2,5*0,3 

213|013 962041315 Bouráni příček z betonu prostého tl do 150 mm m2 8,225 101,31 833,26 0,000 2,443 

"podzemní kanál-vybourání části stěn kanálu v návaznosti na nově 
budovaný:"{1,6*2+1,5)*1,75 8,225 

214|013 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm m2 30,000 69,86 2 095.88 0,000 2,460 

30.0 30,000 

215|013 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 13,353 1 395,67 18 636,43 0.000 28,041 
Vybouráni prefabrikovaných desek zakryti podzemního kanálu-
předpoklad 

28,8*1,6*0,1 

Vybourání stropní konstrukce střešní nástavby: 

{3,0*5,9+3,0*2,7)*0,15 

Vybourání stropních desek - zřizováni nové výtahové šachty 

"1.NP-5.NP:" 0,3*1,0*0,25*(13*5) 

4,608 

3,870 

4,875 

216Í013 963012520 Bouráni stropů z ŽB desekš přes 300 mm tl přes 140 mm m3 9,463 992.01 9 387,3B 0,000 15,141 

vybourání panelů 850/2800 

"1.NP-5.NP:" 0,85*2.8*0,25*5 

vybourání panelů 600/2800 

"1.NP-5.NP:" 0,6*2,8*0,25*5 

vybourání panelů nad 5,NP-prodlouženl schodiště 

1,05*3,0*0.25+1.2*3,0*0,25*4 

2,975 

2,100 

4,388 

217Í766 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 151,000 8,94 1 350,58 0,000 3,624 

36+26+27+30+32 151,000 

218 013 963042819 Bouráni schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 30,800 74,52 2 295,22 0,000 2,156 

Vstupní schodiště 

4,4*7 30,800 

219 013 964011231 
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 150 
kg/m m3 0,675 1 236,14 834,40 0,000 1,620 

1.NP: 

"ozn.ST2.01- úprava nového okna po odbouráni stkoridoru:" 
2,5*0,3*0,3 

3.NP: 

"ozn.ST3.01-úprava vstupu do koridoru:" 2,5*0,3*0,3 

4.NP: 

"ozn.ST4.01-úprava vstupu do koridoru:" 2,5*0,3*0,3 

0,225 

0,225 

0,225 

220 013 966080105 
Bouráni kontaktního zatepleni z polystyrénových desek tloušťky do 
180 mm m2 1,209 20,49 24,77 0,000 0,018 

Strana 34 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

U vstupu do objektu 

2,6*0,93/2 1,209 

221 013 966080115 

Bouráni kontaktního zatepleni z desek z minerální vlny tloušťky do 180 

mm m2 192,483 21,75 4 187,11 0.000 6,352 

U vstupů do objektu 

(3,75+4,85)*2,74-1,85*2,8 

4,85*3,75 

(3,75+4,85)*2,74-3,765*2,6 

4,85*3,75 

18,384 

18,188 

13,775 

18,188 

V místě koridoru 

2,2*6,0-2,1*2,38*2 3,204 

Soklová část zalepení: 

"pohled severní:" 16,3*1,0 

"pohled západní:" 30,9*{0,0+1,0)*0,5 

Střešní nástavba 

(3,53+3,1+6,63+6,45+3,25+3,2)*3,65-1,8*0,9*2-1,0*2,0-1,7*2,5 

16,300 

15,450 

85,994 

V místě osazeni U300 profilů 

3,0*1,0 3,000 

222 013 965042141 
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu t! do 100 mm pl přes 4 m2 m3 212,920 1 104,25 235116,20 0.000 468,424 

1.NP 

{10,1+99,9+7,65+5,0+1,05+6,5+3,95+1,15+1,5+10,05+1,55+1,55+2,4 
+18,5+16,8+21,4+16,75)*0,1 

(19,95+12,6+6,0+5,3+4,5+27,2+1,2+1,2+20,0+19,4+3,75+18,25+28,6) 
*0,1 

2.NP 

(45,8+17,8+1,05+6,5+49,9+10,05+1,5+1,2+2,4+1,55+1,55+4,55+13,2 
+17,9+20,3)*0,1 

(16,8+20,7+14,75+14,8+21,4+22,6+20,15+22,35+22,95+20,7+21,5+1 

4,7)*0,1 

3.NP 

{91,8+17,8+1,05+6,5+3,85+1,15+1,5+10,05+1,55+1,3+2,65+1,45+6,8 
5+9,0+18,2}*0,1 

{20,3+16.75+20,7+14,75+14,8+21,45+22,6+20.15+22,35+22,95+19,6 
+21,5+14,7)*0,1 

4.NP 

(46,4+17,8+1,05+6,5+3,95+4,4+3,45+2,0+2,55+4,05+1,25+3,1+2,25+ 
7,85+22,05+11,5)*0,1 

(24,6+21,65+14,75+39,8+5,2+14.75+28,9+15,05+20,0+22,05+22,95+ 
5,7+20,8+29,75)*0,1 

5.NP 

(39,25+17,8+1,05+6,5+3,95+1,2+1,55+3,55+6,7+1,6+1,6+2,5+22,95+ 
13,3+21,7+14,55)*0,1 

{22,1+14,35+51,3+29,4+4,05+9,9+24,05+48,05+9,15+22,2+21,65+7,4 
+2,2+5,05)*0,1 

Střecha 

(7,3+15,5)*0,1 

223 013 965042241 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 66,720 900,43 60 076,87 0.000 146,784 

Podkladní beton 

(15,4*20,96+4,9*12,01*2)*0,15 
Dno stáv. vnftr.podzemnlho kanšlu-čás! navzujlcl na nově budovaný 
venk.podzem.kanál: 

1,8*1,8*0,2 

66,072 

0.648 

224 013 965043341 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl 
do 100 mm p! přes 4 m2 m3 32.232 1 122,78 36 189,58 0.000 70,910 

stávající střecha - spádový beton tl.O - 70mm s potěrem 

29,9*15,4*0,07 32,232 

225 013 965049112 
Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni se svařovanou sítí 
tl přes 100 mm m3 65.352 469,13 30 658,48 0.000 0,000 

Podkladní beton 

{15,4*20,96+4,7*12,01*2)*0,15 65.352 

2261013 965082923 Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 22.024 146,36 3 223,49 0.000 30,834 

násyp pod podkladním betonem 

{15,4*20,96+4,9*12,01*2)*0,05 22,024 

227 713 713120811 
Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých 
materiálů tl do 100 mm m2 2 129.200 7,17 15 271,75 0,000 7,239 

1.NP 

10,1+99,9+7,65+5,0+1,05+6,5+3,95+1,15+1,5+10,05+1,55+1.55+2,4+ 
18,5+16,8+21,4+16,75 225.800 

19,95+12,6+6,0+5,3+4,5+27,2+1,2+1,2+20,0+19,4+3,75+18,25+28,6 

2.NP 

45,8+17,8+1,05+6,5+49,9+10,05+1,5+1,2+2,4+1,55+1,55+4,55+13,2+ 
17,9+20,3 

16,8+20,7+14,75+14,8+21,4+22,6+20,15+22,35+22,95+20,7+21,5+14, 

7 

3.NP 

91,8+17,8+1,05+6,5+3,85+1,15+1,5+10,05+1,55+1,3+2,65+1,45+6,85 
+9,0+18,2 

20,3+16,75+20,7+14,75+14.8+21,45+22,6+20,15+22,35+22,95+19,6+ 

21,5+14,7 

4.NP 

167.950 

195,250 

233,400 

174,700 

252,600 

Strana 35 z 100 

22,580 

16,795 

19,525 

23,340 

17,470 

25,260 

14.015 

28,595 

15,975 

27,085 

2.2B0 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost suti 
celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

46,4+17,8+1,05+6,5+3,95+4,4+3,45+2,0+2,55+4,05+1,25+3,1+2,25+7 
,85+22,05+11,5 

24,6+21,65+14.75+39,8+5,2+14,75+28,9+15,05+20,0+22,05+22,95+5, 
7+20,8+29,75 

140,150 

285,950 

39,25+17,8+1,05+6,5+3,95+1,2+1,55+3,55+6,7+1,6+1,6+2,5+22,95+1 
3,3+21,7+14,55 

22,1+14,35+51,3+29,4+4,05+9,9+24,05+48,05+9,15+22,2+21,65+7,4 
+2,2+5,05 

Střecha 

7,3+15,5 

159,750 

270,850 

22,800 

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm 
228 013 965081213 plochy pres 1 m2 m2 182.350 25,84 4 711,05 0,000 6,382 

"m.č.107:" 3,95 3,950 

"m.č. 108:" 1,15 1,150 

"m.č,109:" 1,5 1,500 

"m.č.110:" 10,05 10,050 

"m.č.111:" 1,55 1,550 

"m.č.112:" 1,55 1,550 

"m.č.113:" 2,4 2,400 

"m.č.128:" 3,75 3,750 

2.NP 

"m.č.206:" 10,05 10,050 

"m.č,207:" 1,5 1,500 

"m.č.208:" 1,2 1,200 

"m.Č.209:" 2,4 2,400 

"m.č.210-."1,55 1,550 

"m.č.211:" 1,55 1,550 

"m.č.212:" 4,55 4,550 

"m.č.214:" 17,9 17,900 

3.NP 

"m.č.305:" 3,85 3,850 

"m.č.306:" 1,15 1,150 

"m.č.307:" 1,5 1,500 

"m.č.308:" 10,05 10,050 

"m.č.309:" 1,55 1,550 

"m.č.310:" 1,3 1,300 

"m.6.311:" 2,65 2,650 

"m.č.312:" 1,45 1,450 

"m.č.314:" 9,0 9,000 

"m.č.315:" 18,2 18,200 

4.NP 

"m.č.405:" 3,95 3,950 

"m.č.407:" 3,45 3,450 

"m.č.409:" 2,55 2,550 

"m.č.410:" 4,05 4,050 

"m.Č.411:" 1,25 1,250 

"m.č.412:" 3,1 3,100 

"m.č.413:" 2,25 2,250 

5.NP 

"m.č.505:" 3,95 3,950 

"m.č.506:" 1,2 1,200 

"m.č.507:" 1,55 1,550 

"m.č.508:" 3,55 3,550 

"m.č.5Q9:" 6,7 6,700 

"m.č.510:" 1,6 1,600 

"m.č.511:"1,6 1,600 

"m.č.512:" 2,5 2,500 

"m.č.516:" 14,55 14,550 

"m.č.529:" 2,2 2,200 

"m.č.530:" 5,05 5.050 

Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl do 1 
229 013 965024121 m2 m2 164,512 48,32 7 949,51 0,000 31,586 

Vnitřní prostory: 

1.NP 

"m,č.101:" 10,1 10,100 

"m.č.102-mezipodesta:" 2,55*1,75-1,2*0,3 4,103 

"m.č.102:" 26,0 26,000 

"m.č.122:" 4,5 4,500 

2.NP 

"m.č.201:" 19,0 19,000 

"m.č.201-mezipodesta:" 2,55*1,75-1,2*0,3 4,103 

"m.č.202:" 5,0 5.000 

3.NP 

"m.č.301:" 15,0 15,000 

"m.č.301-mezipodesta:" 2,55*1,75-1,2*0,3 4,103 

"m.č.302:" 5,0 5,000 

4.NP 

"m.č.401:" 15,0 15,000 

"mezipodesta:" 2,55*1,75-1,2*0,3 4,103 

"m.6.402:" 5,0 5,000 

5.NP 

"m.č.501:" 15,0 15,000 

Strana 36 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel; 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

i 2 3 4 5 6 7 9 10 

"m.č.502:" 5,0 

Mezisoučet 

5,000 

141,012 

Venkovní prostory: 

5,5+18,0 

2301013 [965081611 |Odsekáni sokllků rovných 

1.NP 

"m.č.101:" (2,125+4,45)*2-3,7*2 

"m.5.102,103:" (7,05+6,0}*2-3,7-2,375-0,8-1,2 

"m.č.110:" (3,175+3,175)*2-0,8 

"m.č. 122:" 2,125*2+0,1*4 

2.NP 

"m.5.201:" 2,375+6,0+0,625+1,625*2+0,375+0,25+0,3-1,1*2 

"m.č.202:" 1,95+1,7 

3.NP 

"m.č.301:" 2,375+6,0+0,3+3,4-0,8-1,1*2 

"m.č.302:" 1,95+1,7 

4.NP 

"m.č.401:" 2,375+6,0+0,3+3,4-0,8-1,1 

"m.č.402:" 1,95+1,7 

5.NP 

"m.č.501:" 2,375+6,0+0,3+3,4-0,8-1,1 

"m.č.502:" 1,95+1,7 

5,750 

18,025 

11,900 

4,650 

10,975 

3,650 

9,075 

3,650 

10,175 

3,650 

10,175 

3,650 

"mezipodestové a schodišťové sokilky:" (3,1*2+1,75+2,55+1,45)*4 

231 013 967031732 
PRsekánl plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 
mm m2 4,284 58,22 249,41 0,000 0,784 

Zvětšeni otvorů pro koridor 

"2.NP-4.NP:" 2,38*0,3*2*3 4,284 

232 013 968082017 
Vybouráni plastových rámů oken dvojitých včetně křídel plochy přes 2 
do 4 rr>2 m2 23,494 75,68 1 778,14 0,000 1,198 

1.NP 

"ST1.01:" 1,8*1,8+2,05*1,35 6,003 

"3.NP,4.NP-ST3.01,ST4.01:" 2,1*2,38*2 9,996 

Střešní nástavba: 

1,7*2.5+0,9*1,8*2 7,490 

233 013 968072641 Vybouráni kovových stěn kromě výkladních m2 56,300 38,66 2176,41 0.000 1,408 

1.NP 

2,5*3,0+2,1*3,0 13,800 

2.NP 

2,5*3,0+2,5*2,5*2 20,000 

3.NP 

2,5*3,0 7,500 

4.NP 

2,5*3,0 7,500 

5.NP 

2,5*3,0 7,500 

234 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubnf pl do 2 m2 m2 151,950 109.34 16 613.49 0.000 11.548 

0,6*2,0*(12+5+6+6+7) 43,200 

0,8*2,0*(15+10+8+14+10) 91,200 

"1,NP-5.NP-vybouránl rámů dveří el.skříní:" 
1,0*1,75*5+1,0*0,8*1+1,0*1,5*2+2.0*1,5*1 15,550 

"střešní nástavba:" 1,0*2,0 2,000 

235|oi3 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubnl pl přes 2 m2 m2 114.330 83.60 9 558,27 0,000 7.203 

1,1 *2.0*{ 1+8+10+9+14) 92,400 

1,6*2,0 3,200 

2,0*2,0 4,000 

1,87*2,0*2 7,480 

1,75*2,0 3,500 

"rám stávajícího rozvaděče na venk-fasádě:" 2,5*1,5 3.750 

236 013 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového veden! DN do 52 m 290.000 15,49 4 491,01 0,000 3,770 

"odhad:" 40,0+60,0+80,0+40,0+70,0 290,000 

237I013 969021111 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 m 175,000 51.58 9 026,85 0,000 6,475 

"odhad:" 25,0+35,0+50,0+25,0+40,0 175.000 

230|013 968062991 Vybouráni vnitřních deštěni výkladů, ostěnl a obkladů stěn m2 90.000 4,54 408,70 0,000 0,360 

90,0 90,000 

239 763 763211-R1 
Demontáž provizorní konstrukce zakrytého otvoru po vybouraném 
spojovacím můstku m2 4,620 153.24 707,95 0.000 0.180 

2,1*2,2 4,620 

240 013 971035331 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 150 mm kus 11,000 33,88 372.72 0,000 0,308 

1.PP 

"ZTI:"4 4,000 

"UT:" 7 7,000 

241 013 971035431 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 150 mm kus 3,000 60,55 181.64 0,000 0,231 

1.PP 

"UT:" 3 3,000 

242 013 971035441 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm kus 3,000 140,89 422.67 0,000 0,462 

prostupy VZT: 

1.NP: 

Strana 37 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 6 7 8 9 10 

"500/460mm:" 1 

"810/300mm:" 1 

3.NP: 

"600/200mm:" 1 

1,000 

1,000 

243 013 971035451 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 450 mm kus 2,000 227,17 454,34 0,000 0,462 

prostupy VZT: 

2.NP: 

"660/350mm:" 1 1,000 

"1000/250mm:" 1 1,000 

244 013 971035541 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 300 mm m3 1,694 786,65 1 332,59 0,000 3,303 

3.NP: 

"ST3.G1-rozšlřenl otvoru pro vstup do koridoru." 2,2*0,4*0,3 0,264 

prostupy VZT: 

1.NP: 

"1230/430mm:" 1,23*0,43*0,25 0,132 

" 660/600mm:" 0,66*0,6*0,25*2 0,198 

2.NP: 

"1325/425mm:" 1,33*0,43*0,25 0,143 

3.NP: 

"1325/425" 1,33*0,43*0,25 0,143 

'•660/600mm:" 0,66*0,6*0,25 0,099 

4.NP: 

"1325/425:" 1,33*0,43 0,572 

5.NP: 

"1325/425:" 1,33*0,43*0,25 0,143 

Vybouráni otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 

245 013 972055141 120 mm kus 48,000 36,10 1 732,60 0,000 0,480 

Prostupy pto ZTI: 

1.NP: 

"pr.lOOmm:" 1 

"pr.l50mm:" 8 

2.NP 

"150mm:" 9 

3.NP: 

"pr.l50mm:" 7 

4.NP: 

"pr.150:"6 

5.NP: 

"pr.150:" 15 

1,000 

8,000 

9,000 

7,000 

6,000 

15,000 

2,000 

Vybouráni otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl pfes 

246 013 972055241 120 mm kus 35,000 48.67 1 703,49 0,000 0,875 

prostupy pro VZT,el.inst,chlaz,MPl 

1.NP: 

"150/200mm:" 1 1,000 

"300/200mm:" 1 1,000 

2.NP: 

"150/200mm:n 1 1,000 

"300/200mm:" 1 1,000 

3.NP: 

"150/200mm:" 1 1,000 

"300/200mm:" 1 1,000 

4.NP: 

"150/200mm:" 1 1,000 

"300/200mm:" 1 1,000 

5.NP: 

"400/200mm:" 1 1,000 

prostupy pro ZTI,Ol": 

1.NP 

"260/100:" 1 1,000 

"300/100:" 5 5,000 

2.NP: 

"300/100:" 5 5,000 

"260/100:" 1 1,000 

3.NP: 

"300/100:" 5 5,000 

"260/100:" 2 2,000 

4.NP: 

"300/100:" 5 5,000 

"260/100:" 2 2,000 

Vybouráni otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 

247 013 972055341 120 mm kus 79,000 68,23 5 390,38 0,000 5,925 

prostupy pro VZT,ei.inst.,ch!az., 

1.NP: 

'250/550mm:" 1 1,000 

"175/600mm:" 1 1,000 

"600/250mm:" 1 1,000 

2.NP: 

"250/550mm:" 1 1,000 

"175/600mm:" 1 1,000 

"600/250:" 1 1,000 

Strana 38 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3.NP: 

'250/550mm:" 1 1,000 

"175/600mm:" 1 1,000 

"600/250:" 1 1,000 

4.NP: 

"250/550mm:" 1 1,000 

"176/600mnv" 1 1,000 

"600/250:" 1 1,000 

5.NP: 

"250/550mm:" 1 1,000 

"176/600mm:" 1 1,000 

"600/250:" 1 1,000 

prostupy pro ZTI.ÚT: 

1.NP 

"900/200:" 1 1,000 

"500/250:" 8 8,000 

"600/250:" 4 4,000 

2.NP: 

"900/200:" 1 1,000 

"500/250:" 10 10,000 

"600Í250:" 4 4,000 

"900/200:" 1 1,000 

"500/250:" 2 2,000 

"600/250:" 11 11,000 

"875/225:" 1 1,000 

"500/250:" 6 6,000 

"600/250:" 7 7,000 

"500/250:" 5 5,000 

"600/250:" 3 3,000 

Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 

248 013 972055491 mm m3 0,629 2 505,41 1 575.90 0,000 1.321 

prostupy pro VZT.el.inst. 

2.NP: 

"600/550mm:" 0,6*0,55*0,25 0,083 

3.NP: 

"1370/525mm:" 1,37*0,53*0,25 0,182 

4.NP: 

"1370/525mm:" 1,37*0,53*0,25 0,182 

5.NP: 

"1370/525mm:" 1,37*0,53*0,25 0,162 

249 013 972055-R1 

Vybouráni otvorů ve stropech 2 ŽB prefabrikátů včetně vyb.konstrukce 
střechy pr.150mm -tl.335mm kus 10,000 90,14 901,39 0,000 0,750 

prostupy ZTI 

10 10,000 

250 013 973031813 
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání 
příček tl do 150 mm m 244,000 84.88 20 711.52 0,000 2,196 

3,05*{18+18+10+12+22} 244,000 

251 013 974031132 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hi do 50 mm š do 70 mm m 2 000,000 34,35 60 698,39 0,000 12.000 

Profese 

2000 2 000,000 

252|013 974031164 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hi do 150 mm ž do 150 mm m 100,000 77,78 7 778,05 0.000 4,000 

profese 

100,0 100,000 

253 013 974031666 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hi do 150 mm v 
do 250 mm m 37.800 108,29 4 093,26 0,000 2,457 

nadpraží prostupů pro VZT 

I 6.120: 

"1.NP:" (0,8*2+1,1*2+1,85*2+1,0*2*2) 11,500 

"2.NP:" (1,85*2+1,0*3) 6,700 

"3.NP:" (1,85*2+1,0*2) 5,700 

"4.NP:" 1,85*2 3.700 

"5.NP:" (1,85*2+1,3*2+1,3*3) 10,200 

Podpěrné dřeveni při podezdlvání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 

254 013 975011251 m dl podchycení do 5 m m 20,550 792,56 16 287,06 0.748 0.000 
podchyceni u schodišťové a obvodové zdi u výtahů: 

4,0+6.55 10,550 

podchycení u přístavby: 

5,5+4,5 10,000 

255 013 975022241 

Podchycení nadzákiadového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v 
do 3 m dl podchyceni do 3 m m 2.200 870,41 1 914,90 0,104 0,000 

2,2 2,200 

256 013 975063131 

Podchyceni schodů a podest oboustranně podepřených rovných v do 
3,5 m pro zatíženi do 800 kg/m2 m2 11.250 391,42 4 403,42 0,216 0,000 

podchycení stropu při vyřezáni otvorů 

2,5*1,5*3 11.250 

257 013 976072321 

Vybourání kovových komínových dvlfek pl pfes 0,3 m2 ze zdiva 
cihelného kus 5,000 15,72 78,60 0.000 0,095 

"1.NP-5.NP-vybourán! dvířek hydrantů:" 5 5,000 

258|013 976084111 [Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev m 16,000 15,14 242,19 0,000 0.160 

"1.NP-5.NP - vybouráni rámů hydrantů:" 0,8*4*5 16,000 

259 005 977151111 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních 
materiálů m 1,050 826,88 866,22 0,000 0.004 

Prostupy elektro silnoproud 

Strana 39 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební-doplněn? D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28,1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celtem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"EL3:" 0,35*1" 

"prostup pr. 75mm-stroprif deskou podze.kanálu:" 0,125*2 

"prostup pe.125mm stěnou podzem.kanálu:" 0,15*3 

0,350 

0,250 

0,450 

260 005 977151116 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních 
materiálů m 0,250 1 378,13 344.53 0,000 0,005 

1.PP 

"MP:" 0,125*2 0,250 

261 005 977151122 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních 
materiálů m 0,450 1 689,00 760,05 0,000 0,024 

1.PP 

"EL" 0,15*3 0,450 

262 005 977151124 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních 
materiálů m 1,370 2 027,13 2 777,16 0,004 0,138 

prostupy stropem pro VZT: 

"pr,175mm:" 0,25*1 

"pr.175mm:" 0,56*2 

0,250 

1,120 

263 005 977151125 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních 
materiáfů m 0,500 2 323,58 1 161,79 0,002 0,063 

prostupy stropem pro VZT: 

4.NP 

"pr.190mm:" 0,25*2 0,500 

264 005 977151126 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních 
materiálů m 2,990 2 483,83 7 426,65 0,010 0,475 

prostupy stropem pro VZT: 

4.NP: 

"pr.210mm:" 0,25*3 

prostupy střechou pro VZT: 

5.NP: 

>.210:" 0,56*4 

0,750 

2,240 

265 005 977151127 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních 
materiálů m 0,560 2 964,57 1 660.16 0,002 0,110 

prostupy střechou pro VZT: 

"pr.250mnr" 0,56*1 0,560 

266 005 977211111 
Řezáni ŽB kel h! do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 
mm m 12,620 560,03 7 067,63 0,000 0,000 

"prostup stěnou tl.15Gmm-400/150mm:" (0.4+0,15)*2*7 

"dtt -670/150mm:" (0,67+0,15)*2'3 

7,700 

4,920 

267 005 977211112 
Řezání ŽB kel hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 
mm m 11,370 1 142,75 12 993,06 0.002 0,000 

vyřezáni prostupu do stropu pro VZT 

3.NP,4.NP.5.NP: 

"1370/525:" ((1,37+0,525)*2)*3 11,370 

268 013 977312112 Řezán! stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 4,700 96,15 451,90 0,000 0,000 

2,9+1,8 4,700 

269 013 977312113 Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 75,000 117,78 8 833,62 0,000 0,000 

Podkladní beton u obvodového zdiva 

(12,0*2+30,0+21,0) 75,000 

270 013 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 6 293,675 30,27 190 533,87 0,000 289,509 

Výtahy 

(1,15+1,55)*2*16.15-0,9*1,0*5 

(2,4+2,7)*2* 16,15-1,2*2,2*5 

Schodiště 

(6,5+2,55}*2*13,2-2.5*3,0*4-1,7*4.3-
1,7*2,5*3+(1,7*4+4,3*2+2,5*6)*0,25 

1.NP 

"m.6.101:" (2,125+4,44)*2*3,05-3,765*2,6-3,7*2,0 

82,710 

151,530 

196.460 

22,858 

"m.č. 102.103." (27,45+9,4+4,175+0,525+2,95+0,4)*2*3,05-
2.1*1,8+(2,1+1,8*2)*0.2 

-3,7*2.0-0.8*2.0*8-0,6*2,0*2-1,8*1,8+1,8*3*0,2-1,2*2,2-0,9*1,0-
1,75*2.0-2,1*2,2+(2.1+2,2*2)*0.2 

"m.č. 104:" (2,25+2,55)*2*1,5-1,2*1,5 

"m.č.107:" (1,5+2.7}'2*3,05-0,8*2,0 

"m.č.108:"(1,15+1,0)*2*3.05-0,6*2,0*2 

"m.č. 109," (1,475+1,0)*2*3,05-0,6*2,0 

271,250 

-35,120 

12.600 

24,020 

10.715 

13,898 

"m.č.110;" (3,175+3,175)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*0,8*3+(0.6+0,8*2)*0,25*3 

"m.č.111:"(1,475+1,05)*2*3,05-0,6*2,0 

"m.č.112:" (1,475+1.025)*2*3,05-0,6*2,0 

"m.č.113:"(1,15+2.125)*2*3,05-0,6*2,0*3 

"m.č.114:" (6,4+2.9)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8+1,8*3*0,25 

37,345 

14,203 

14,050 

16,378 

51,640 

"m.č.115:" (6,4+2,56)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8+1,6*3*0,25 49,566 

"m.Č. 116:" (6,4+3f425)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,25*2 56,413 

"m.č.117:" (6,4+2,7)*2*3,05-0,8*2,0-1,5*1,8+(1,5+1,8*2)*0,25 52,485 

"m.5.118:" (6,4+3,2)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,25*2 55,040 

"m.fi.m-" (6.0+2,1)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8*2+1,8*3*0,25+1,8*3*0,4 44,840 

"m.č.120:" (2,9+2,1)*2*3,05-0,8*2,0*2-2,1*2,2+(2,1+2,2*2)*0,2-
2,05*1,35+{2.05+1,35*2}*0,4 23,113 

"m.5.121:" (2,55+2,1)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,4 25,685 

Strana 40 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.6.122:" (2,125+2,05)*2*3,05-1.75*2,0-1,85*2,8+(1,85+2,8*2)*0,2 18,278 

"m.č.123:" (6.4+5,0+0,4+1,225+0,1)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,6*2,0*2-
0,6*1,8*2-1,8*1,8+(0.6+1,8*2)*0,25*2+1.8*3*0,25 72,513 

"m.č.124:" (0,95+1,225)*2*3,05-0,6*2,0*2 10,868 

"m.č.125:" (0,95+1,225)*2*3,05-0,6*2,0*2 10,868 

"m.č.126:" (6,4+3,475+0,4)*2*3,05-0,6*2,0*2-0,8*2,0-0,6*1,8-
1,8*1,8+{0,6+1,8*2)*0,25+1,8*3*0,25 56,758 

"m.č.127:" (6,4+3,025)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,6*2,0*2-
2,95*1,8+(2,95+1,8*2)*0,25 48,220 

"m.č. 128:" {2,525+1,525)*2*3,05-0,6*1,8-0,6*2,0+(0,6+1,8*2)*0,25 23,475 

"m.č.120:" (6,4+3,7+1,35)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,6*2,0*3-
1,8*1,8+1,8*3*0,25 61,155 

"m.č.130:" {6,4+4,885+0,4}*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8-
0,6*1, 8*2+1,8*3*0,25+{0,6+1,8*2)*0,25*2 66,129 

2.NP 

"m.č.201:" (8,875+8,65+1,625+0,375+0,2)*2*3,05-2,0*2,0*2-1,1*2,0*2-
1.2*2,2-2,5*3,0-1,8*2,2+(1,8+2,2*2)*0,2 95,063 

-2,1*2,38+{2,1+2,38*2)*0,2 -3,626 

"m.č.205:" (2,35+21,25)*2*3,05-2,1*2,2-1,1*2,0*5-0,8*2,0*7-0,6*2,0*2 114,740 

"m.č.206:" (3,175+3,175)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*1,8*3+(0,6+1,8*2)*0,25*3 37,045 

"m.č.207:"(1,475+1,0)*2*3,05-0,6*2,0 13,898 

"m.č.208:"(1,15+1,0)*2*3,05-0,6*2,0*2 10,715 

"m.č.209:" (1,15+2,125)*2*3,05-0,6*2,0*3 16,378 

"m.č.210:" (1,475+1,05)*2*3,05-0,6*2,0 14,203 

"m.č.211:" (1,475+1.025)*2*3,05-0,6*2,0 14,050 

"m.č.212:" (3,025+1,575)*2*3,05-0,8*2,0 26,460 

"m.č.213:" (6,4+2,9)*2'3,05-0.8*2.0*3-1,8*1,8+1,8*3*0.25 50.040 

"m.č.214:" (6.4+2,85)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 52,935 

"m.č.215:"(6,4+3,425)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+1.8*2)*0,25*2 56,413 

"m.č.216:" (6,4+2,5)*2*3,05-0,8*2.0*2-1,5*1,8+(1,5+1,8*2)*0,25 49,665 

"m.Ď.217:" (6.4+3,31 )*2*3,05-0,8*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,25*2 55,711 

"m.č.218:" (6,4+2,315)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 49.672 

"m.č.219:M (6,4+2.365)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1.8+1,8*3*0,25 49,377 

"m.č.220:" (6,4+3,45)*2*3,05-1.1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+(0.6+1,8*2)*0,25 55,965 

"m.č.221:" (6,4+3,485)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1.8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+(0,6+1,8*2)*0,25 56,179 

"m.č.222:" (6,4+3,425)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1.8+1,8*3*0,25+(0,6+1,8*2)*0,25 55,813 

"m.č.223:" (6,4+3,55)*2*3,05-1,1*2,0-2,95*1,8+(2,95+1,8*2)*0,25 54,823 

"m.č.224:" (6,4+3,425)*2*3,05-0,8*2,0-1.8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+(0,6+1,8*2)*0,25 56,413 

"m.č.225:" (6,4+3.2)*2*3,05-2,0*2,0-2,85*3,0 46,010 

"m.č.226:" (6,4+3,45)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+(0,6+1.8*2)*0,25 55,965 

"m.č.227:" (6,4+2,325+0,5)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 52.183 

3.NP 

"m.č.301:" (8,875+30,0+2,95+0,2)*2*3,05-
2,1*2,38*2+(2,1+2,38*2)*0,2*2-1,8*1,8+1,8*3*0,25 247,211 

-1.1*2.0*9-2,5*3.0-0.8*2,0*6-0,6*2,0*2-1,6*2.0 -42,500 

"m.č.305:" (1,5+2,7)*2*3,05-0,8*2,0 24,020 

"m.č.306:" (1,15+1,0)*2*3,05-0,6*2,0*2 10,715 

"m.č.307:" (1,475+1,0)*2*3,05-0,6*2,0 13,898 

"m.č.308:" (3,175+3,175)*2*3,05-0,8*2,0*2-
0,6*1,8*3+{0,6+1,8*2)*0,25*3 35,445 

"m.č.309:" (1,475+1,05)*2*3,05-0,6*2,0 14,203 

"m.č.310:" (1,25+1,025)*2*3,05-0,6*2.0 12.678 

"m.č.311:" (1,375+2,125)*2*3,05-0,6*2.0*3 17,750 

"m.č.312:" (1,575+0,9)*2*3,05-0,6*2,0 13,898 

"m.č.313:" (3,1+2,85)*2*3,05-0,6*2,0-0,8*2,0 33,495 

"m.č.314:" (3,175+2,85)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 33,263 

"m.č.315:" (6,4+2,9)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 53,240 

"m.e.316:" (6,4+3,225)*2'3,05-1,6*2.0-1,2*1,8*2+(1,2+1,6*2)*0,25*2 53,593 

"m.č.317:" (6,4+2,7)*2*3,05-0,8*2,0-1,5*1,8+(1,5+1,8*2)*0,25 52,485 

"m.č.318:"(6,4+3,26)*2*3,05-0,6*2,0-1,2*1,e+(1,2+1,8*2)*0,25*2 57,566 

"m.č.319:" (6,4+2,365)*2*3,05-0.8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 49,977 

Strana 41 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Mfsto: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"(71.6.320;" (6,4+2,365)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 49,377 

"m.č.321:" (6,4+3,45)*2'3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+(0,6+1,8*2}*0,25 55,965 

"m.č.322:" (6,4+3,635)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+{0,6+1,8*2)*0,25 57,094 

"m.5.323:" (6,4+3,275+0,4)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+(0,6+1,8*2)*0,25 57,338 

"m.č.324:" (6,4+3,55)*2*3,05-1,1*2,0-2,95*1,8+(2,95+1,8*2)*0,25 54,823 

"m.č.325:" (6,4+3,725+0,4)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+{0,6+1,8*2)*0,25 60,083 

"m.č.326:" (6,4+3,19)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+(0,6+1,8*2)*0,25 54,379 

"m.č.327:" (6,4+3,46)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-
0,6*1,8+1,8*3*0,25+{0,6+1,8*2)*0,25 56,026 

"m.č.328:" (6,4+2,35)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 49,285 

4.NP í 

"m.č.401:" (8,875+10,675+3,15)*2*3,05-2,1*2,38-
1,8*1,8+{2,1+2,38*2)*0,25+1,8*3*0,25-2,5*3,0-1.2*2,1 123,277 

-1,0*1,2-1,1*2,0*2-0,8*2,0*4-0,6*2,0*3 -15,600 

"m.č.405:" (1,5+2,7)*2*3,05-0,5*2,0 24,620 

"m.č.406:" (1,4+3,175)*2*3,05-0,8*2,0*2-0,6*2,0-
0,6*1,8*3+(0,6+1,8*2)*0,25*3 23,418 

"m.č.407:" (1.775+1,925+0,9)*2*3,05-0,6*2,0 26,860 

"rn.č.408:" (1,775+1,125)*2*3,05-0,6*2,0 16,490 

"m.č.409:" {2,54+0,975)*2*3,05-0,6*2,0 20,242 

"m.č.410:" (2,54+2,1)*2*3,05-0,6*2,0*2 25,904 

"m.č.411:"(1,175+1,05)*2*3,05-0,6*2,0 12,373 

"m.č.412:" (1,65+2,25)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*2,0 20,990 

"m.č.413:" (1,0+2,25)*2*3,05-0,6*2,0 18,625 

"m.č.414:" (3,5+2,25)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 31,585 

"m.č.415:" (6,4+3,5)*2*3,05-0,8*2,0-1,85*1,8+1,8*3*0,25-3,7*1,2 52,370 

"m.Ď,416:" (6,4+1,85)*2*3,05-0,8*2,0*3-1,2*1,8+{1,2+1,8*2)*0,25-
3,7*1,2*2 35,685 

"m.č.417:" {6,4+3,9)*2*3,05-0,8*2,0*3-1,2*1,8-
1,5*1,8+(1,2+1,B*2)*0,25+(1,5+1,8*2)*0,25-3,7*1,2*2 46,765 

"m.č.418:" (6,4+3,435+0,55)*2*3,05-0,8*2,0*2-
1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,25-3,7*1,2 52,589 

"m.č.419:" (6,4+2,365)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 49,977 

"m.č.420:" (2,35+16,925)*2*3,05-2,1*2,38+(2,1+2,38*2)*0,25-1,1*2,0*6-
0,8*2,0*5 93,095 

"m.č.412:"{2,35+2,2)*2*3,05-1,1*2,0*2 23,355 

"m.č.422:" (6,4+2,365)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 49,377 

"m.č.423:" (6,4+4,735+0,4)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8-0,6*1,8*2-
4,475*1,2+(0,6+1,8*2)*0,25*2+1,8*3*0,25 60,844 

"m.č.424:" (6,4+2,35)*2*3,05-4,475*1,2*2-1,8*1,8-1,1*2,0+1,8*3*0,25 38,545 

"m.č.425:" (6,4+3,275+0,4)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8*2+1.8*3*0,25*2-
4,475*1,2*2 44.738 

"m.č.426:" (6,4+3,55)*2*3,05-2,95*1,8+{2,95+1,8*2)*0,25-1,1*2,0-
0,8*2,0-4,475*1,2 47,853 

"m.č.427:" (6,4+3,7+0,4)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*1,8-
1,8*1,8+(0,6+1,8*2)*0,25+1,8*3*0,25 60,530 

"m.č.428:" (3,025+2,125)*2*3,05-0,8*2,0 29,815 

"m.č.429:" (6,4+4,45+0,4+0,45)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*1,8*2-
1,8*1,8+(0,6+1,8*2)*0,25*2+1,8*3*0,25 67,820 

"m.č.430:" (6,4+4,7+0,5)*2*3,05-1,1*2,0-1,8*1,8*2+1,8*3*0,25*2 64,780 

5.NP 

"m.č.501:" (8,5+9,0+3,15)*2*3,05-2,1*2.38-
1,8*1,8+1,8*3*0,25+(2,1+2,38*2)*0,25-2,5*3,0 113,292 

-1,1*2,0*2-1,2*2,2-1.0*1,2-0,6*2,0-0,8*2,0 -11,040 

"m.č.505:" (1,5+2,7}*2*3,05-0,8*2,0 24,020 

"m.č.506:"(1,15+1,0)*2*3,05-0,6*2,0*2 10,715 

"m.č.507:" (1,475+1,0)*2*3,05-0,6*2,0 13,898 

"m.č.508:" (3,2+1,1)*2*3,05-0,6*2,0-0,6*1,8+{0,6+1,8*2)*0,25 25,000 

"m.č.509:" (3,2+2,1+0,9)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*1,8*2+(0,6+1,8*2)*0,25*2 36,160 

"m.č.510:" (1.475+1,05)*2*3,05-0,6*2,0 14,203 

"m.č.511:"(1,25+1,025)*2*3,05-0,6*2,0 12,678 

"m.č.512:" (1,15+2,125)*2*3,05-0,6*2,0*3 16,378 

Strana 42 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Tfebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadánř 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.513:" (6,4+3,505+1,875+2,1)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8+1,8*3*0,25 

"m.5.514:" (6,4+2,23)*2*3,05-0,8*2,0*2-1,8*1,8+1,8*3*0,25 

"m.č.515:" (6,4+3,44)*2*3,05-1,1*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,2542 

"m.6.516 " (6,4+2,325)*2'3,05-0,5*2,0-1,5*1,8+(1,5+1,8*2)*0,25 

"m.5.517:" (6,4+3,5)*2*3,05-0,8*2,0-1,2*1,8*2+(1,2+1,8*2)*0,25*2 

"m.č.518:" (6,4+2,3)*2*3,05-0,8*2, CM, 8*1,8+1,8*3*0,25 

"m.č.519:" (2,35+22,25}*2*3,05-1,1*2,0*7-0,8*2,0*3-0,6*2,0*2-
2,1*2,38+(2,1+2,38*2)*0,25 

"m.5.520:" (6,4+4,65)*2*3,05-1,1*2,0*2-1,8*1,8*2+1,8*3*0,25*2 

"m.č.521:" (1,65+2,45)*2*3,05-0,8*2,0-1,1*2,0*2 

"m.5.522:" {4,1+2,45+0,4)*2*3,05-0,8*2,0-0,6*1,8*2+(0,6+1,8*2)*0,25*2 

"m.5.523:" (6,4+4,63+0,975)*2*3,05-1,1*2,0*3-1,8*1,8*2+1,8*3*0,25*2 

"m.č.524:" (6,4+9,625+2,65+0,1)*2*3,05-1,1*2,0*4-0,6*1,8*2-
2,95*1,8+{2,95+1,8*2)*0,25+{0,6+1,8*2)*0,25*2-1,0*3,0*2 

"ÍTI.Č.525:" {3,9+2,35)*2*3,05-1,0*3,0*2-1,8*1,8+1,8*3*0,25 

"m.6.526:" (6,4+3,35)*2*3,05-1,1*2,0*2-0,6*1,8-
1,8*1,8+1,8*3*0,25+(0,6+1,8*2)*0,25 

"m.5.527:" (6,4+3,425)*2*3,05-1,1*2,0*2-0,8*2,0*2-0,6*1,6-
1,8*1,8+1,8*3*0,25+{0,6+1,8*2}*0,25 

"m.č.528:" (3,1+2,4)*2*3,05-0,8*2,0-1,8*1,8+1,8*3*0,25 

"m.č.529:" (0,9+2,4)*2*3,05-0,6*2,0-0,6*1,8+(0,6+1,8*2)*0,25 

"m.6.530:" (2,2+2,4+0,91*2*3,05-0,8*2,0-0,6*2,0-
0,6*1,8*2+(0,6+1,8*2)*0,25*2 

Střecha 

/?.6+2,8)*2*2,6-1,7*1,8+{1,7+1,8*2)*0,25-1,0*2,0 

(5,85+2,65)*2*2,6-0,9*1,8*2+(0,9+1,8*2)*0,25*2-

79,578 

47,553 

55,904 

50,198 

56,870 

49,580 

59,225 

19,010 

40,735 

62,851 

95,995 

30,235 

50,413 

30,060 

18,900 

30,690 

24,345 

40,635 

Odsekánf obkladů ze schodišťových konstrukci z desek z kamene 

271 013 978057321 stupnic m 136,400 53,56 7 305,78 0,000 2,728 

včetně podkladní vrstvy 

Vstupní schodiště 

4,4*7 

Vnitřní schodiště: 

Odsekánf obkladůze schodišťových konstrukci 2 desek z kamene 

272 013 978057331 podstupnic m 136,400 37.26 5 082,28 0,000 1,364 

včetně podkladní vrstvy 

Vstupní schodiště 

4,4*7 30,800 

Vnitřní schodiště: 

(1.2*11*2)*4 105,600 

Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 

273 013 978059541 1 m2 m2 1 009,768 34.93 35272,59 0,000 68,664 

1.NP 

"m.Č. 107:" (1.5+2,7)*2*1,5-0,6*1,5 11,700 

"m.č.108:"(1,15+0,95)*2*1,5-0,6*1,5*2 4,500 

"m.č.109:" (1,475+0,95)*2*1,5-0,6*1,5 6,375 

'•m.e.111:"(1,475+1,05r2*1,5-0,6*1,5 6,675 

"m.č.112:" (1,475+1,025)*2*1,5-0,6*1,5 6,600 

"m.č.113:"(1,15+2,125)*2*1,5-0,6*1,5*3 7,125 

"m.č.116:"(0,9+0,55)*1,5 2,175 

"m.č.117:" (0,9+0,55)*1,5 2,175 

"m.Č.118:" (0,9+0,55)*1,5 2,175 

"m.é.123:" {0,9+0,6)*1,5 2,250 

"m.č.127:" (0,9+0,6)*1,5 2,250 

"m.Ď.128:" (2,525+1,525)*2*1,5-0,6*1,5 11,250 

"m.č.129:"(1,5+0.6)*1,5 3,150 

2.NP 

"m.č.206:" (3,175+3,175)*2*2,1-0,8*2,0 25,070 

"m.č.207:" (1,475+0,95)*2*1,5-0,6*1,5 6.375 

"m.č.208:" (1,15+0,95)*2*1,5-0,6*1,5*2 4,500 

"m.č.209:"(1.15+2,125)*2*1,5-0,6*1,5*3 7,125 

"m.č.210:"(1,475+1,05}*2*1,5-0,6*1,5 6,675 

"m.č.211:" (1,475+1,025)*2*1,5-0,6*1,5 6,600 

"m.č.212:" (3,025+1,575)*2*1,5-0,8*1,5 12,600 

"m.č.213:" (6,4+2,13)*2*2,1-0,8*2,0*3 31,026 

"m.č.214:" (6,4+2.85)*2*2,1-0,8*2,0 37,250 

"m.č.215:" (0,9+0,5)*2*1,5 4,200 

"m.č.216:" (0,75+0,55+1,2)*1,5 3,750 

"m.č.217:" (1,2+0,55)*1,5 2,625 

"m.č.218:" (0,75+0,55)*1,5 1,950 

"m.č.219:"(0,6+0,55)*1,5 1,725 

"m.č.220:" (0,9+0,55)*1,5 2,175 

"m.č.221:" (0,9+0,55)*1,5 2,175 

Strana 43 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: (ng. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

M (0.9+0,55)*1,5 

" (0,9+0,55)*1,5 

" (0,9+0,55)*1,5 

" (0,6+0,55)*1,5 

2,175 

2,175 

2,175 

1,725 

" (1,5+2,7)*2*1,5-0,8*1,5 

"(1,15+0,95)*2*1,5-0,6*1,5*2 

" (1,475+1,0)*2*1,5-0,6*1,5 

" (3,175+3,175)*2*2,1 -0,8*2,0*2 

"(1,475+1,05)*2*1,5-0,6*1,5 

" (1,25+1,025)*2*1,5-0,6*1,5 

"{1,375+2,125)*2*1,5-0,6*1,5*3 

(1,575+0,9)*2*1,5-0,6*1,5 

(3,1+2,85)*2*2,1-0,8*2,0-0,6*2,0 

" (3,175+2,85)*2*2,1-0,8*2,0 

" (6,4+2,9)*2*2,1-0,8*2,0 

0,9*1,5 

:" (0,9+0,6)*1,5 

(0,9+0,55)*1,5 

(0,8+0,55)*1,5 

{0,9+0,5)*1,5 

(0,9+0,55)*1,5 

(0,9+0,55)*1,5 

(0,85+0,55)*1,5 

(O.Q+O^Srí.S 
(0,75+0,55)*1,5 

(0,9+0,55)*1,5 

(0,9+0,5)*1,5 

11,400 

4,500 

6,525 

23,470 

6,675 

5,925 

7,800 

6,525 

22,190 

23,705 

37,460 

1,350 

2,250 

2,175 

2,025 

2,100 

2,175 

2,175 

2,100 

2,175 

1,950 

2,175 

2,100 

(1,5+2,7)*2*1,5-0,8*1,5 

(1,775+1,925)*2*2,1-0,6*2,0 

{2,54+0,975)*2*1,5-0,6*1,5 

(2,54+2,1)*2*2,1-0,6*2,0*2 

:" (1,175+1,05)*2*1,5-0,6*1,5 

(1,65+2,25)*2*2,1-0,3*2,0-0,6*2,0 

:" (1,0+2,25)*2*1,5-0,6*1,5 

:" (0,9+0,55)*1,5 

:" {0,8+0,55)*1,5 

:" (1,05+0,6)*1,5 

(1,0+0,6)*1,5 

:"{1,525+0,6)*1,5 

(1,0+0,6)*1,5 

:" (1,0+0,6)*1,5 

:" (0,9+0,55)*1,5 

:" (0,9+0,6)*1,5 

11,400 

14,340 

9,645 

17,088 

5,775 

13,580 

8,850 

2,175 

2,025 

2,475 

2,400 

3,188 

2,400 

2,400 

2,175 

2,250 

"m.č.505:"{1,5+2,7)*2*1,5-0,8*1,5 

"nrC-SOe:" (1,15+0,95)*2*1,5-0,6*1,5*2 

"m.č.507:"(1,475+0,95)*2*1,5-0,6*1,5 

"m.č.508:" (3,2+1,1 )*2*2,1-0,6*2,0 

"m.6.509:" {3,2+2,1 )*2*2,1-0,8*2,0 

"m.6.510:" (1,475+1,05)*2*1,5-0,6*1,5 

"m.č.511:" (1,475+1,025)*2*1,5-0,6*1,5 

"m.č.512:"(1,15+2,125)*2*1,5-0,6*1,5*3 

"m.č.514:" (6,4+2,23)*2*2,1-0,8*2,0 

"m.č.516:" (6,4+2,325)*2*2,1-0,8*2,0 

"m.č.520:" (6,4+5,2)*2*3,0-1,1 *2,0*2 

"m.fi.521:" (1,65+2,45)*2*3,0-1,1*2,0*2-0,8*2,0 

"m.č.522:" (4,1+2,45+0,4)*2*3,0-0,8*2,0 

"m.č.523:" (6,4+4,325+0,975)*2*3,0-1,1*2,0*3 

"m.č.524:" (6,4+9,625+2,65+0,1+2,65+0,7+0,6+0,1+0,525)*2*3,0-
1,1*2,0*4 

"m.č.529:" (0,9+2,4)*2*1,5-0,6*1,5 

11,400 

4,500 

6,375 

16,860 

20,660 

6,675 

6,600 

7,125 

34,646 

35,045 

65,200 

18,600 

40,100 

63,600 

131,300 

9,000 

16,520 

274 712 1712300831 Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 956,026 5,36 5120,61 0,000 5,736 

stávajíc! střecha včetně střešní nástavby: 

'Vrchní pás:" (29,75+0,3*2)*(15,15+0,3*2) 

"parotěsná zábrana:" (29,75+0,3*2)*(15,15+0,3*2) 

478,013 

478.013 

275Í712 712300845 Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10" kus 17,000 24,30 413,12 0.000 0,005 

14+3 17,000 

276 713 713140811 
Odstraněni tepelné Izolace střech nadstřešnl volně kladených z 
vláknitých tl do 100 mm na 956,026 8,45 8 081,62 0.000 13,862 

stávající střecha včetně střešní nástavby: 

"MW tl.60mm:" (29,75+0,3*2)*(15,15+0,3*2) 478,013 

"MW tl.lOOmm:" (29,75+0,3*2)*(15,15+0,3*2) 478.013 

277 713 713140821 
Odstraněni tepelné izolace střech nadstřešnl volně kladených z 
polystyrenu tl do 100 mm im2 478,013 5,71 2 727,28 0,000 0,860 

stávající střecha včetně střešní nástavby: 

"polystyrén tl.80mm:" (29,75+0,3*2)*(15,15+0,3*2) 478,013 

278 764 764002821 Demoniéž st/ešnibo vylezu do suti Jkus 1.000 22.3sJ 22,38 o,ooo! 0,009 

Strana 44 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebit - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění 01 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 6 7 e 9 10 

279 764 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti m 108,900 46,48 5 062,17 0,000 0,208 

(30,9+15,15)*2-6,6-3,4+(6,75+6,65)*2 108,900 

280 764 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 16,200 21,08 341,50 0,000 0.027 

"1.NP:" 1,8+2,1 3,900 

"3.NP:" 2,1 2,100 

"4.NP:" 2,1 2,100 

"5.NP:" 2,1 2,100 

"stfecšní nástavba:" 1,7+0,9*2 3,500 

"parapet u otvoru venkov.rozvaděče:" 2,5 2,500 

281 764 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 16,250 19,35 314,45 0,000 0,028' 

"stávající střešní nástavba:" 6,3+3,55+3,3+3,1 16,250 

Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a 

282 764 764003801 jiných kusových prvků do suti kus 17,000 46,27 786,56 0,000 0,032 

17 17,000 

283|764 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 6.400 20,43 130,76 0,000 0,017 

stávající střešní nástavba: 

6,4 6,400 

284 764 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 15,89 47,67 0,000 0,012 

3,0 3,000 

285 767 767996802 

Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 k.q kfl 60,000 10,18 610,52 0,000 0,060 

"demontáž ocel.žebřlku stávající střešní nástavby:" 60,0 60,000 

286)776 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 1 912,250 29,69 56 777,91 0,000 1,912 

2129,2 2129,200 

"Odpočet dlažba keramická:" -182,35 -182,350 

"Odpočet dlažba kamenná vnitřní:" -124,6 -124,600 

"2.NP-stávající koridor" 90,0 90,000 

287|776 776401800 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 1 592,587 4,08 6 490,31 0,000 0,000 

1.NP 

"m.č.102:" (24,4+9,4)*2-2,375-2,1-1,2-0,8*7-0,6*2-1,7 53,425 

"m.č.114:" (6,4+2,9)*2-0,8*2 17,000 

"m.č.115:" (6,4+2,56)*2-0,8*2 16,320 

"m.č.116:" (6,4+3,425)*2-0,8 18,850 

"m.č.117:"(6,4+2,7)*2-0,8 17,400 

"rn.č.118:" (6,4+3,2)*2-0,8 18,400 

"m.č.119:"(6,0+2.1)*2-0,8 15,400 

"m.č.120." (2,9+2,1)*2-0,8*2-2,1 6,300 

"m.č.121:" (2,55+2,1 )*2-0,8 8,500 

"m.č. 122:" (2,125+2,05)*2-1,75-1,85 4,750 

••m.č.123:" (6,4+5,0+0,4+1,225+0,1)*2-0,8*2-0,6*2 23,450 

"m.č.124:" (0,95+1,225)*2-0,6*2 3,150 

"m.č-125:" (0,95+1,225)*2-0,6*2 3,150 

"m.č.126:" (6,4+3,475+0,4)'2-0,6*2-0,0 18,550 

"m.č.127:" (6,4+3,025)*2-0,8*2-0,6*2 16,050 

"m.č.129:" (6,4+3,7+1,35)*2-O,0*2-O,6 20,700 

"m.č.130." (6,4+4,885+0,4)*2-0,8*2 21,770 

2.NP 

"m.6.201:" (8,875+5,6)*2-2,35-2,0*2-1,8-1,2 19,600 

"m.č.205:" (2,35+21,25)*2-2,1-1.1*5-0,8*7-0,6*2 32.800 

"m.č.213:" (6,4+2,9)*2-0,6*3 16,200 

"m.č.215:" (6,4+3,425)*2-0,8 18.850 

"m.č.216:" (6,4+2,5)*2-0,8*2 16,200 

"m.č.217:" (6,4+3,31 )*2-0,8*2 17,820 

"m.č.21B:" (6,4+2,315)*2-0,8 16,630 

"m.č,219:" (6,4+2,365)*2-1,1 16,430 

"m.6.220:" (6,4+3,45)*2-1,1 18,600 

"m.č.221:" (6,4+3,485)*2-1,1 18,670 

"m.č.222:" (6,4+3,425)*2-1,1 18,550 

"m.č.223:" (6.4+3,55)*2-1,1 18,800 

"m.6.224:" (6,4+3,425)*2-0,8 18,850 

"m.Č.225:" (6,4*2+3,2)-2,0 14,000 

"m.6.226:" {6,4+3,45)*2-1,1 18,600 

"m.č.227:" (6,4+2,325+0.5)*2-1,1 17,350 

3.NP 

"m.Č.301:" (26,95+8,875)*2-2,35-1,2-1,1*9-0,8*6-0,6*2 52,200 

"m.ft.313:" (3,1+2,85)*2-0,6-0,8 10,500 

"m.č.316:" (6,4+3,225)*2-1,6 17,650 

"m.6.317:" (6,4+2,7)*2-0,8 17,400 

"m.č.318:" (6,4+3,26)*2-0,8 18,520 

"m.č.319:" (6,4+2,365)*2-0,8 16,730 

"m.č.320:" (6,4+2,365)*2-1,1 16,430 

"m.č.321:" (6,4+3,45)*2-1,1 18,600 

"m.č.322:" (6,4+3,635)*2-1,1 18,970 

"m.č.323:" (6,4+3,275+0,4)*2-1,1 19,050 

"m.č.324:" (6,4+3.55)*2-1.1 18,800 

"m.č.325:" (6,4+3,725+0,4)*2-1,1 19,950 

"m.č.326:" (6,4+3,19)*2-1,1 18,080 

"m.č.327:" (6,4+3,46)*2-1,1 18,620 

"m.č.328:" (6,4+2,35)*2-1,1 16,400 

4.NP 

"m,č.401:" (8,875+7,625)'2-2,35-1,2-1,1*2-0,8*4-0,6*2 22,850 

Strana 45 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění 01 

Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost suti 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.416:" 

"m.č,417:" 

(1,4+3,175)*2-0,8*2-0,6 6,950 

(1,775+1,125)*2-0,6 5,200 

(3,5+2,25)*2-0,8 10,700 

(6,4+3,5)*2-0,8 19,000 

(6,4+1,85)*2-0,8*3 14,100 

(6,4+3,9)*2-0,8*3 18,200 

{6,4+3,435+0,55)*2-0,8*2 19,170 

(6,4+2,365)*2-0,8 16,730 

(2,35+16,925)*2-1,1*6-0,8*5 27,950 

{2,35+2,2)*2-1,1*2 6,900 

(6,4+2,365)*2-1,1 16,430 

(6,4+4,735+0,4)*2-1,1 21,970 

(6,4+2,35)*2-1,1 16,400 

(6,4+3,275+0,4)*2-1,1 19,050 

{6,4+3,55)*2-1,1-0,8 18,000 

(6,4+3,7+0,4)*2-0,8 20,200 

(3,025+2,125)*2-0,8 9,500 

(6,4+4,45+0,4+0,45)*2-0,8 22,600 

(6,4+4,7+0,5)*2-1,1 22,100 

(8,875+5,45)*2-2,388-1,1-1,2-0,6 23,362 

(6,4+3,505+1,875+2,1)*2-0,8 26,960 

(6,4+2,23)*2-0,8*2 15,660 

(6,4+3,44)*2~1,1 18,580 

(6,4+3,5)*2-0,8 19,000 

(6,4+2,3)*2-0,B 16,600 

(2,35+22,25)'2-1,1*7-0,8*3-0,6*2 37,900 

(6,4+4,65)*2~1,1*2 19,900 

{1,65+2,45)*2-0,8-1,1*2 5,200 

(4,1+2,45+0,4)*2-0,8 13,100 

{6,4+4,63+0,975)*2-1,1*3 20,710 

(6,4+9,625+2,65+0,1 )*2-1,1 *4-1,0*2 31,150 

(3,9+2,35)*2-1,0*2 10,500 

(6,4+3,35)*2-1,1*2 17,300 

(6,4+3,425)*2-1,1*2-0,8*2 15,850 

(3,1+2,4)*2-0,8 10,200 

(0,9+2,4)*2-0,6 6,000 

(2,2+2,4+0,9)*2-0,B-0,6 9,600 

Stávajíc! koridor-výména podlahové krytiny: 

31,0*2 

28sl787 198B-PC1 lostatnl drobné bourací práce 342.53I 

drobné stavební práce předem neznámé 

289 013 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 2128,134 44,07 93 782,51 0,000 0,000 

290 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km t 19153,206 5,61 107 423,60 0,000 0,000 

291 013 997013831 
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce 
ískládkovné) t 2 128,134 801,24 1 705136.49 0,000 0,000 

292 321 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 2128,134 81,27 172 962,71 0.000 0,000 

293 321 997321219 Příplatek ZKD v4m svislé dopravy suli a vybouraných hmot t 8 512,536 23,60 200 863,01 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 96 738,33 0,000 0,000 

294 011 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 2414.729 40,06 96 738,33 0,000 0.000 

PSV Práce a dodávky PSV 23 338 861,80 96,362 0,660 

711 Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 633 919,23 5,237 0,000 

295 711 711411001 
Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem 
penetračnlm m2 648,429 4,26 2760,08 0.000 0,000 

Hydroizolace objektu 

Podrobný popis viz PD 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

29,8*15,4+{4,5+3,75)*0,3+(4,75+5,55)*0,3 

(29,8+15,4+6,53)*2*0,1+0,4*3*0,1*7+(0,4+0,2*2)*0,1*3+(0,4*4*0,1)*8 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty;" -2,95*6,25 

Skladba F1b:pod)ahová konstrukce výtahových šachet 

3,2*6,55 

Pojistné hydroizolace: 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" {12,18*9,4+1,9*0,15) 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5,9+1,9*0,15) 

"m.č,606:" 5,7*1,0+1,05*0,4 

Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem 

296 711 711412001 penetračnlm m2 53,014 6,81 361,05 0,000 0,000 

12,706 

-18,438 

114,777 

47,819 

6,120 

Hydroizolace výtahové šachty: 

{6,55+3,2)*1,4+6,55*1,0+3,2*2,1 26,920 

Pojistné hydroizolace: 

Podlaha B12: 

Strana 46 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavebni - doplnění 01 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadán! 

Celková cena zadán! Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6.NP: 

"m.č.603:" {12,18+9,4)*2*0,3 

"m.č.605:"(5,81+9,4)*2*0,3 

"m.č.606:" (5,7+1,0)*2*0,3 

12,948 

9,126 

4,020 

i 297 111 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg < 0,213 44 268,26 9 429.14 0,213 0.000 í 

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

648,429*0,0003+53,014*0,00035 0,213 

298 711 711441559 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné prítavenlm pásu NAIP m2 959,426 63,85 61 257.87 0,384 0,000 

Hydroizolace objektu včetně výtahové šachty: 

Složená ze 2 pásů 

Podrobný popis viz PD 
Hydroizolační elastomerobitumenový podkladní natavovací pás 
tl.min.3,8mm,vyztužený skelnou a AL nosnou vložkou 

Skladba F2b;podlahové konstrukce na terénu 

29,8*15,4+(4,5+3,75)*0,3+(4,75+5,55)*0,3 464,485 

(29,8+15,4+6.53)*2*0,1 +0.4*3*0,1 *7+(0,4+0,2*2)*0,1 *3+(0,4*4*0,1 )*8 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty:" -2,95*6,25 
Hydroizolační elastomerobitumenový horní natavovací pás 
ll.4,Omm,vyztužený poiyesterovoy nosnou vložkou 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

29,8*15,4+(4,5+3,75)*0,3+(4,75+5,55)*0,3 

12,706 

-18,438 

464,485 

(29,8+15,4+6,53)*2*0,1 +0,4*3*0,1*7+(0,4+0,2*2)*0,1 *3+(0,4*4*0,1 )*8 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty:" -2,95*6,25 

Podrobný popis viz PD 
Hydroizolační elastomerobitumenový podkladní natavovací pás 
tl.4,0mm,vyztužený skelnou nosnou vložkou 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

3,2*6,55 
Hydroizolační elastomerobitumenový horní natavovací pás 
tl.4,0mm,vyztužený polyesterovou nosnou vložkou 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

3,2*6,55 

12,706 

-18,438 

20,960 

20.960 

299 711 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP m2 53,840 72.36 3 895.95 0,022 0,000 

Hydroizolace výtahové šachty: 
Hydroizolační elastomerobitumenový podkladní natavovací pás 
tl.4,0mm,vyztužený skelnou nosnou vložkou 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

(6,55+3,2)*1,4+6,55*1,0+3,2*2,1 
Hydroizolační elastomerobitumenový horní natavovací pás 
tl.4,Omm,vyztužený polyesterovou nosnou vložkou 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

(6,55+3,2)*1,4+6,55*1.0+3,2*2,1 

26,920 

26,920 

300 628 62852-R01 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovací, 
vyztužený skelnou tkaninou, tl. 4 mm, podkladní m2 56,408 117,48 6 626,88 0,000 0.000 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

3,2*6,55*1,15 

svislé části: 

Hydroizolace výtahové šachty: 

((6,55+3,2)'1,4+6.55*1.0+3,2*2.1 )*1,2 

24,104 

32,304 

301 628 62852-R02 
pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovací, 
vyztužený polyesterovou vložkou, tl. 4 mm, horní pás m2 515,161 120,89 62 275,96 0,000 0.000 

Skladba F2b:pod!ahové konstrukce na terénu 

vodorovná: 

29,8*15,4+(4,5+3,75)*0,3+(4.75+5,55)*0,3 464,485 

(29,8+15,4+6,53)*2*0,1+0,4*3*0,1*7+(0,4+0,2*2)*0,1*3+(0,4*4*0,1)*8 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty:" -2,95*6,25 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

3,2*6,55*1,15 

svislá: 

Hydroizolace výtahové šachty: 

Skladba F1 b: 

{(6,55+3,2)*1,4+6,55*1,0+3,2*2,1)*i,2 

12,706 

-18,438 

24,104 

32,304 

302 628 62852-R03 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SSS natavovací, 
vyztužený skelnou vložkou A] nosnou vložkou, tl. 3,8 mm, podkladní, 
pás se stanoveným součinitelem difúze radonu m2 530,332 122,59 65 012,89 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

(29,8*15,4+(4,5+3,75)*0,3+(4,75+5,55)*0,3)*1,15 

((29.8+15,4+6,53)*2*0,1+0,4*3*0,1*7+{0,4+0,2*2)*0,1*3+(0,4*4*0,1)*8) 

*1,15 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty:" -2,95*6,25 

534,158 

14,612 

-18,438 

303 711 711431101 

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP 

nebo tkaninou m2 168,716 38,31 6 463,35 0,000 0.000 
Pojistná hydroizolace - samolepicí hydroizolační pásy SBS tl.3mm s 
nosnou vložkou 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18*9.4+1,9*0,15) 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5.9+1,9*0,15) 

"m.č.606:" 5,7*1,0+1,05*0,4 

114,777 

47.819 

6,120 

Strana 47 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množstvi 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadán! Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

304 711 711432101 
Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo 
tkaninou m2 26,094 46,82 1 221,78 0,000 0,000 
Pojistná hydroizolace - samolepicí hydroizolační pásy SBS tl.3mm s 
nosnou vložkou - vytažené 200mm nad podlahu 

Podlaha B12 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18+9,4)*2*0,3 

"m.č.605:" (5,81+9,4)*2*0,3 

"m.č.606:"(5,7+1,0)*2*0,3 

12,948 

9,126 

4,020 

305 628 62830-R04 

pás samolepicí hydroizolační elastomerbitumenový (modifikovaný 
SBS) za studena nalepený, tl. 3,0 mm, s kombinovanou AI nosnou 
vložkou se skel. rohožl m2 225,337 125,99 28 391,17 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

vodorvná izolace vč ztrát.: 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18*9,4+1,9*0,15)*1,15 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5,9+1,9*0,15>*1,15 

"m.č.606:" (5,7*1,0+1,05*0,4)*1,15 

131,994 

54,992 

7,038 

svislá izolace včetztrat. 

Podlaha B12 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18+9,4)*2*0,3*1,2 

"m.č.605:" (5,81+9,4)*2*0,3*1,2 

"m.č.606:" (5,7+1,0)*2*0,3*1,2 

15,538 

10,951 

4,824 

306 R 711140-R1 

Natavenl a upraveni průběžného trojhranného těsnicího profilu v 
koutech a rozích pro plynulý přechod vodorovné a svislé hydroizolace -
D+M 146,560 102,16 14 972,21 0,000 0,000 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

(29,8+15,4+6,53)*2+0,4*3*7+(0,4+0,2*2)*3+{0,4*4)*8 

Hydroizolace výtahové šachty: 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

(6,55+3,2)*2 

127,060 

19,500 

307 711 711111053 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr 
krystalickou hydroizolaci m2 11,880 68,11 809,09 0,000 0,000 

0,8kg/m2 

- 1x nátěr - spotřeba materiálu 0,7kg/m2 

Popis-vizskladba F1b 

Výtahové šachty VG1, VG2: 

podlaha-vnitm! plochy: 

3,0*2,7+1,8*2,1 11,880 

308 711 711112053 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena 2x nátěr 
krystalickou hydroizolaci m2 30,660 68,11 2 088,10 0,000 0,000 

0,8kg/m2 

- 1x nátěr-spotřeba materiálu 0,7kg/m2 

Popis - viz skladba F1b 

Výtahové šachty VG1, VG2: 

stěny-vnitfní plochy: 

(3,0+2,7)*2*1,2+(1,8+2,1)*2*1,2 

stávající železobetonové sloupy: 

23,040 

(0,4*3*0,3)*7+((0,4+0,2*2)*0,3)*3+(0,4*4*0,3)*6+((0,4+0,2)*0,3)*3 7,620 

309 245 24551-R07 Krystalická hydroizolace Aff 70,191 144,72 10158,26 0,047 0,000 

Spotřeba: ne dvě vrstvy 1,5 kg/hi2 

(11,88+30,66)*1,5*1,1 46,794 

310 R 71111-R08 
Příprava ŽB povrchu pod nátěr - případné odfrézovánl trhlin, 
vyspraveni betonplastem atd. m2 58,674 100,15 5 876,46 0,000 0,000 

"711111053:" 11,88 

•711112053:" 46,794 

11,680 

46,794 

311 711 711491172 
Proveden! izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilii vrstva 
ochranná m2 479,713 4,26 2 041.93 0,000 0,000 

Skladba F2b:podlahové konstrukce na terénu 

29,8*15,4+(4,5+3,75)*0,3+(4,75+5,55)*0,3 464,485 

(29,8+15,4+6,53)*2*0,1+0,4*3*0,1*7+(0,4+0,2*2)*0,1*3+(0,4*4*0,1)*8 

"odpočet skladby F1-výtah.šachty;" -2,95*6,25 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

3,2*6,55 

12,706 

-18,438 

20,960 

312 711 711491272 Proveden! izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná m2 26,920 4,26 114,59 0,000 0,000 

Skladba F1b:podlahová konstrukce výtahových šachet 

(6,55+3,2)*1,4+6,55*1,0+3,2*2,1 26,920 

313 693 693110-R1 geotextilie ochranná,min. 300 g/m2, |m I 533,311 I 17.03 I 9 080,29 0,480 i 0.000 

'Vodorovná izolace:" 479,713*1,05 

"svislá izolace:" 26,92*1,1 

503,699 

29,612 

314 711 71149-R09 
Izolace proti povrchové vodě vodorovná tekutou hydroizolační stěrkou 
na disperzní bázi.tl. 2 mm m2 225,015 260,00 58 504,11 1,013 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladby podlah 

Podiaha D2: 

1.NP: 

"m.6.106:" 4,45+0.9*0,15 4,585 

"m.č. 110:" 2,35+0,9*0,15 2,485 

"m.č.111:" 5,25+0,7*0,15*2 5,460 

Strana 48 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sulě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.113:" 4,25+0,8*0,15 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.6.125:" 4,35+0,9*0,15 

"m.č.127:" 3,6+0,9*0,15 

Podlaha D4: 

1.NP: 

"m.6.123:" 6,4 

2.NP: 

"m.č.205:" 3,45+0,9*0,15 

"m.č.212,213:" (2,9+0,9*0,15)*2 

"m.6.221,222:" (3,7+0,7*0,15)*2 

"m.č.223:" 2,45+0,9*0,15 

4,485 

3,735 

3,565 

6,070 

7.610 

2,585 

:" 4,6 

"m.6.306." 3.05+0,8*0,2 

"m.6.307:" 1,35+0,8*0,15 

"m.č.308:" 3,15+0,8*0,2 

•'m.6.309:" 1,35+0,8*0,15 

4.NP: 

2,7 

:" 3.05+0,8*0,2 

"1,35+0,8*0,15 

"m.6.410:" 3,15+0,8*0.2 

"m.č.411:" 1,35+0,8*0,15 

5.NP: 

"m.6.506:" 1,6 

"m.6.507:" 3,05+0.8*0,2 

" 1,35+0,8*0,15 

3,15+0,8*0,2 

510:" 1,35+0,8*0,15 

iha D13: 

3.NP 

"m.6.311:" 11,3+0,9*0,15 

"m.6.312:" 13,6 

"m.č.314:" 5,5 

"m.č.315:" 2,5+0.8*0,15 

"m.6.317:" 10,3 

"m.6.318:" 4.4 

" 12,4 

4,4 

5.NP: 

"m.č.517:" 3,8+0,9*0,15 

"m.6.519:" 3.5+0,9*0,15 

"m.6.521:" 3.5+0,9*0,15 

"4,0+0,9*0,15 

" 3,6+0,9*0,15 

4,0+0.9*0,15 

:" 3,5+0,9*0,15 

" 3.5+0,9*0,15 

"m.č.533:" 3.6+0,9*0,15 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.6.420:" (3,5+0,9*0,15) 

(3,5+0,9*0,15) 

" (3,2+0,9*0,15) 

"m.č.426:" (3,5+0,9*0,15) 

"m.6,428:" (3,5+0.9*0,15) 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.6.219:" 4,9 

4,600 

3,210 

1,470 

3,310 

1,470 

2,700 

3,210 

1,470 

3,310 

1,470 

1,600 

3,210 

1,470 

3,310 

1,470 

11,435 

13,600 

5.500 

2,620 

10,300 

4,400 

12,400 

4,400 

3,935 

3.635 

3,635 

4,135 

3,735 

4.135 

3.635 

3,635 

3,735 

3,635 

3,635 

3,335 

3,635 

3.635 

:" 6,3+0,9*0,2 

"m.č.407:" 8,0+1,2*0,2 

6,480 

8,240 

Izolace proti povrchové vodě svislá tekutou hydroizolační stěrkou na 

315 711 71149-R13 disperzní bázi, tl. 2 mm m2 684,206 260,00 177 894,19 3.079 0,000 

obkladačky 200/200 mm 

1.NP: 

"m.č.106:"(1,0+0.6+1,0*2)*1,5 5,400 

"m.6.108:"(1,8+0,6)*0,6*2 2,880 

"m.6.109,112:"(1,0+0,6)*1,4*2*2 8,960 

"m.6.110:" 1,0*1,5 1,500 

"m.č.111:" (0,9+0,4+0,6+1,0*2*2)*1,5 8,850 

"m.č.113:" (0.9+1,0*2+0,9+0,6*2)*1.5 7,500 

"m.6.114:"0,6*0.6 0,360 

"m.6.119:"1,0*1,5 1,500 

"m.č.^O^ÍI.O+O.eri.Ď 2,400 

"m.6.121:"(1,7+0,6*2)*0.6+(1,0+0,6)*1,4+1l0*1,4+(0,6+3,0)*0,6 7,540 

Strana 49 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část; Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.123:"(2,6+2,85)*2*0,2-0,8*0,2*2+(1,0+0,6)*(1,5-
0,2)+(2,6+0,6*2)*(1,5-0,2) 

"m.č.125:"(1,85+1,95)*2*2,1-0,8*2,0 

"m.č.127:"(2,0+2,2)*2*2,1-0,8*2,0 

2.NP: 

:"(1,0+0,6)*1,4 

I5:"(2,0+1,8)*2*0,2-0,8*0,2+(1,65+0,4+1,0)*( 1,5-0,2) 

"m.č.212,213:"{(1,8+1,6)*2*0,2-0,8*0,2)*2+({1,8+0,6*2)*(1,5-0,2))*2 

"m.č.214:"(2,55+0,6)*0,6 

"m.č.216:"(2,2+1,5)*2,1 

"m.č.217:"(1,5+2,2+0,3)*2,1 

"m.č.219:"{4,0+1,6)*2*2,1-0,8*2,0*2-0,6*(2,1-0,9)+(0,6+1,3)*2*0,3 

"m.č.220;"1,0*1,4 

"m.č.221,222:"((0,9+1,25+1,6+1,7)*2*0,2-
O^O^a^+ttO, 9+0,7*2+1,25+0,7*2}*(1,5-0,2))*2 

"m.č.223:"(1,6+1,75)*2*0,2-0,8*0,2-t(1,0+0,6)*(1,5-0,2) 

"m.č.224:"(2,3+0,6)*0,6 

14,360 

16,040 

2,240 

5,325 

10,200 

1,890 

7,770 

8,400 

20,740 

1,400 

16,390 

3,260 

1,740 

"m.e.305:"(1,9+2,45)*2'2,5-0,8*2,0 

"m.č.306:"(1,95+1,65)*2'0,2-0,7*0,2*2+1,0*(1,5-0,2) 

"m.č.307:"(0l9+1,5)*2*0,2-0,7*0,2+(0,9+0,5*2)*(1,5-0,2) 

8:"{1,95+1,65)*2*0,2-0,7*0,2*2+1,0*(1,5-0,2) 

9:"(0,9+115)*2*0,2-0,7*0,2+(0,9+0,5*2)*{1,5-0,2) 

"m.č.311:"(3,25+3,5)*2*0,2+{0,6*2+3,5)*0,4-
0,8*0,2*2+(1,8+3,5+1,0}*{1,5-0,2} 

"m.č.312:"( 4,3+3,15)*2*2,1+(0,6*2+3,15)*0,4-
0,9*1,8*2+{0,7+1,9*2)*0,3*3 

"m.č.314:"(2,0+2,75)*2*0,2-0,8*0,2+( 1,0+1,2)*(2,1-0,2)+(1,55+1,0)*(1,5-

0,2) 

"m.č.315:"(1,85+1,45)*2*0,2-0,7*0,2+(0,5+1,85+1,45+1,0)*(1,5-0,2) 

"m.č.317:"(2,0+5,25)*2*0,2-0,8*G,2+(2,0+1,0*2)*(2,1-
0,2)+(4,25+0,5)*(1,5-0,2) 

"m.č.318:"(1,8+2,35)*2*0,2-0,8*0,2+(1,0+2,4+0,15+0,5+1,5+0,6)*(2,1-
0,2) 

"m.č.320:"(2,0+6,55)*2*0,2-0,8*0,2+(2,0+1,0*2)*{2,1-
0,2)+(1,5+1,0*2)*(2,1-0,2)+(3,8+0,5)*(1,5-0,2) 

'•m.a.321:"(1,85+2,4)*2*0,2-0,8*0,2+(1,0+2,4+0,15+0,35+1,5+0,6)*(2,1-
0,2) 

4.NP: 

"m.č.405:"(1,5+2,45)*2*0,2-0,8*0,2+1,0*{1,5-0,2) 

6:"{1,95+3,0)*241,5-0,8*1,5 

)7:"(2,65+3.0)*2*2,5+(0,6*2+3,0)*0,4-1.1*2,0-
0,6*1,8*3+(0,7+1,9*2)*0,3 

"m.č.408:"(1,95+1,65)*2*0,2-0,7*0,2*2+1,0*(1,5-0,2) 

•'m.č.409:"(0,9+1,5)*2*0,2-0,7*0,2+{0,9+0.5+0,6)*(1,5-0,2) 

••m.č.410:"(1,95+1,65)*2*0,2-0,7*0,2*2+1,0*(1,5-0,2) 

"m.č,411:"(0,9+1,5)*2*0,2-0,7*0,2+(0,9+0,6*2)*(1,5-0,2) 

"m.č.412:"(0,6+1,2)*1,4+{0,6+1,5)*0,6 

"m.č.413:"(3,0+0,6)*0,6 

"m.fc.415:"(0,6+3,2)*0,6 

"m.č.416:"(1,0+0,6)*1,4 

•'m.č.420,422:"{(2,85+1,45)*2*0,2-0,8*0,2)*2+((0,8+1,0+1,05)*{2,1-
0,2))*2+((2,05+1,45+0,85)*(1,5-0,2))*2 

'•m.č.424:"{2,85+1,4)*2*2,1-0,8*2,0 

"m.č.426,428:"((2,85+1,45)*2*2,1-0,8*2,0)*2 

20,150 

2,460 

3,290 

2,460 

3,290 

12,450 

33,840 

9,235 

7,420 

16,515 

13,185 

23,100 

12,940 

2,720 

13,650 

3,420 

2,460 

3,550 

3,780 

2,160 

2,280 

2,240 

25,260 

16,250 

32,920 

'(1,9+1,1)*2*0,2-0,8*0,2+(1,1+0,6*2)*(1,5-0,2) 

',509:"((1,95+1,65)*2*0,2-0,7*0,2*2)*2+(1,0*(1,5-0,2))*2 

"m.č.508,510:"((0,9+1,5)*2*0,2-0,7*0,2)*2+({0,9+0,6*2)*(1,5-0,2))*2 

"m.č.512:"(0,6+2,4)*0,6 

"m.č.517:"(2,53+1,3)*2*0,2-0,8*0,2+1,0*2*(2,1-
0,2)+(1,1+0,45+0,35+0,85+0,6)*(1,5-0,2) 

"m.6.519,521:"((2,85+1,45)*2*0,2-0,8*0,2)*2+(0,8+1,0+1,0)*(2,1-
0,2)*2+1,0*(1,5-0,2)*2+(1,0+0,6)*(1,5-0,2)*2 

"m,č.523:"(2,55+1,75)*2*0,2-0,8*0,2+(1,0+1,05+0,15)*(2,1-
0,2)+1,0*{1,5-0,2)+(1,0+0,6)*(1,5-0,2) 

"m.č.525:"(2,85+1,4)*2*0,2-0,8*0,2+(1,0+1,0+0,8)*(2,1-0,2)+1,0*(1,5-
0,2)+(1,0+0,6)*(1,5-0,2) 

"m.č.527:"(2,6+1,75)*2*0,2-0,8*0l2+(1,0+1,05+0,15)*(2,1-0,2)+1,0*(1,5-
0,2)+(1,0+0,6)*(1,5-0,2) 

"m.č.529,531:"((2,85+1,45)*2*0,2-0,8*0,2)*2+((1,0+1,0+0,8)'(2,1-
0,2»*2+1,0*(1,5-0,2)*2+((1,0+0,6)*(1,5-0,2))*2 

"m.6.533:n(2,9+1,3)*2é0,2-0,8*0,2+1l0*2*(2,1-0,2)+1.0*(1l5-0,2)-
0,6*0,6+(0,85+0,4*2)*(1,5-0,2) 

4,030 

4,920 

7,100 

1,800 

9,527 

20,520 

9,120 

10,240 

9,140 

20,520 

8,405 

316 R 71230-R10 

Ocelový pás z ploché nerez oceli pro připevněni izolace na stoupy a 
stěny, vč. kotveni m 23,600 783,21 18 483,70 0.000 0,000 

"stávající ŽB sloupy:" 0,4*3*7+(0,4+0,2*2)*3+(0,4*4)*8 23,600 

317 R 71149-R10 
Dodatečná hydroizolace systémem zaráženi ocelových nerez desek 
pro tl.zdi 300mm - Dodávka+montáž m 69,000 807,75 55 734.44 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba podlahové konstrukce 1.NP na terénu 
Vlnité izolační nerez plechy o pevnosti 600-1300MPA 
(N/MM2),tt.plechi!i min.1,5mm 

Strana 50 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

Skladba F2b: 

"stávající obvodové zdi ti.300mm:" 21,0+30,6+5,6+11,8 69,000 

Dodatečná hydroizolace systémem zarážení ocelových nerez desek 

318 R 71149-R11 pro tl.zdi 550mm - Dodávka+montáž m 6,400 1 484,79 9 502,65 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba podlahové konstrukce 1.NP na terénu 
Vlnité izolační nerez plechy o pevnosti 600-1300MPA 
(N/MM2},tl.plechú min.1,5mm 

Skladba F2b: 

"stávajíc! obvodová zeď u schodiště tl.SSOmm:" 6,4 6,400 

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

319 711 998711203 objektech v do 60 m % 3,420 6 129,56 20 963,10 0,000 0,000 

712 Povlakové krytiny _ 395 947,02 9,863 0,000 

Proveden! povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem 

320 712 712311101 penetračnim nebo asfaltovým m2 446,230 4,26 1 899,41 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1b: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy-vodorovná:" (5,9*29,9+9,6*5,7) 231,130 

Skladba R4: 

"střecha nástavby-vodorovná:" 9,0*23,9 215,100 

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena 

321 712 712811101 nátěrem penetračnim m2 78,300 6,81 533,26 0,000 0,000 

Vytaženi na atiky: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (15,5+29,9)*2*0,5 45,400 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" (9,0+23,9)*2*0,5 32,900 

| 3221111 1111631500 \lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg |f | 0,161 | 44 268,26 i 7127,19Í Q,16l\ Q.QoÓI 

Spotřeba 0,3-0,4kg^n2 dle povrchu, ředdlo technický benzin 

spotřeba 0,2-0,3l/m2 

446,23*0,0003+78,3*0,00035 0,161 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladnf vrstvy pásy na 

323 712 712331111 sucho samolepící m2 661,330 38,31 25 334,94 0,000 0,000 

Podrobný popis viz FD-Skladba R4: 

Parotěsná zábrana tl.3,0mm 

Skladba R4: 

"střecha nástavby-vodorovná:" 9,0*23,9 215,100 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1b,R4: 

Podkladní hydroizolační pás t!.3,0mm: 

Vodorovné plochy; 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" 5,9*29,9+9,6*5,7 231,130 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" 9,0*23,9 215,100 

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy lepením 

324 712 712831101 AIP, NAIP m2 209.870 46,82 9 826,57 0,000 0,000 

Parotěsná zábrana tl.3,0mm: 

Vytaženi na atiky: 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" (9,0+23,9)*2*0,5 32,900 

Podkladní hydroizolační pás 0.3,Omm: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy;" (15,5+29,9)*2*0,5+(16,3+29,75)*2*0,6 100,660 

Skladba R4: 

"střecha nástavby;" 
(8,85+23,85)*2*(0,65+0,55)*0,5+(9,85+23,85)*2*Q,55 76,310 

pás asfaltovaný modifikovaný samolepicí se skelnou nosnou vložkou, 

325 628 62810-R02a s horní plochou krytou AI fólií tl.3,0mm - parotěsná zábrana m2 286,845 125,99 36140.83 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD-Skladba R4: 

Parotěsná zábrana tl.3,0mm: 

"střecha nástavby-vodorovná:" 9,0*23,9*1,15 247,365 

"střecha nástavby-vytažení na atiky:" (9,0+23,9>*2*0,5*1,2 39,480 

pás asfaltovaný modifikovaný SBS podkladní hydroizolační s nosnou 

326 628 62852-R04 vložkou, tl. 3,0 mm, včetně kotev m2 725,529 122,59 88 941.90 4,426 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1b,R4 

Vodorovné plochy: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (5,9*29,9+9,6*5,7)*1,15 265,800 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" (9,0423,9)*1,15 247,365 

Vytažení na atiku: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" ((15,5+29,9)*2*0,5+(16,3+29,75)*2*0,6)*1,2 120,792 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" 
((8,85+23,85)*2*(0,65+0,55)*0,5+(9,85+23,85)*2*0,55)*1,2 _ 91,572 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné 

327 712 712341559 ploše m2 677.360 72,36 49 014.84 0,596 0,000 

Strana 51 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebií - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

i 2 3 5 6 7 8 g 10 

- včetně zaizolovánl prostupů, vystupujících konstrukci atd. 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1b: 

Parotěsná zábrana tl.3,8mm 

Vodorovné plochy 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" 5,9*29,9+9,6*5,7 231,130 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1 b,R4: 

Vrchni hydroizolační pás tl.5,2mm: 

Vodorovné plochy: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" 5,9*29,9+9,6*5,7 231,130 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" 9,0*23,9 215,100 

jProvedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením 
328 712 712841559 [NAIP m2 222,370 80,87 17 984,11 0,209 0,000 

Parotěsná zábrana tl.3,0mm: 

Vytaženi na atiky: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (15,5+29,9)*2*0,5 45,400 

Vrchní hydroizolační pás tl.5,2mm: 

Vytaženi na atiky: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (15,5+29,9}*2*0,5+(16,3+29,75)*2*0,6 100,660 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" 
(8,85+23,85)*2*(0,65+0,55)*0,5+(9,85+23,85)*2*0,55 _ 76,310 

pás asfaltovaný modifikovaný samolepicí se skelnou nosnou vložkou, 

329 628 62810-R02 s horní plochou krytou AI fólií ti.38mm m2 320,280 125,99 40 353,45 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy-vodorovná:" (5,9*29,9+9,6*5,7)*1,15 265,800 

"střecha stáv.budovy-vytaženl na atiky:" (15,5+29,9)*2*0,5*1,2 54,480 

pás asfaltovaný modifikovaný SBS vrchní hydroizolační s přírodním 

330 628 62852-R05 břidličným posypem a zvýšenou polámi odolnosti tl. 5,2 mm m2 725,529 139,62 101 294,94 4,426 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1b,R4 

vodorovná izolace: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (5,9*29,9+9,6*5,7)*1,15 265,800 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" (9,0*23,9)*1,15 247,365 

vytaženi na atiky; 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy;" ((15,5+29,9)*2*0,5+(16,3+29,75)*2*0,6)*1,2 120,792 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" 
((8,85+23,85)*2*(0,65+0,55)*0,5+(9,85+23,85)*2*0,55)*1,2 91,572 

331 712 712363115 
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů 
kruhového průřezu D do 300 mm kus 6,000 323,50 1 940,99 0,045 0,000 

vpustě 

6 6,000 

332 R 71200-R09 
Povlaková krytina střech plochých - ukončující lišta se zatmelenl styku 
se stěnou - D+M m 33,900 102,16 3 463,14 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba střešního pláště 

na stěnách nástavby: 

Skladba R1b: 

9.6+24,3 33,900 

333 712 998712202 Přesun hmot procentni pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,150 3 838.56 12 091,45 0,000 0,000 

713 Izolace tepelné _ 1 499 740,22 22,641 0,000 

334 R 71313-R01 
Montáž tepelně izolačních panelů včetně kotvení a zřízení otvoru pro 
instalace a jejich olemování m2 403,560 549,85 221 896,60 0,000 0,000 

335 55324-R01 
Panel sendvičový fasádní plechový tl. 240 mm, včetně příslušenství, 
PO-dlePBŘ EI30DP1 m2 341,259 1 599,07 545 695,57 0,000 0,000 

povrch plech žárově zinkovaný, lakovaný 

Požadovaný technický standard - panely TRIMOTERM FTV 

-včetně kotvícího materiálu 

Podrobný popis víz PD 

6.NP-Skladba W12: 

Pohled západní: 

24,7*4,4 108,680 

Pohled východní: 

24,7*4,8-1,8*2,0-2,0*0,55-1,45*1,7 111,395 

Pohled severní:" 

9,8*4,8 47,040 

Pohled jižní: 

9,8*4,4 43,120 

Strana 52 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost suté 

celkem 

i 2 3 4 5 7 9 10 

336 55324-R02 
Panel sendvičový fasádní plechový hladký tl. 100 mm, včetně 
příslušenství, PO-dle PBŘ m2 702.658 1 554,00 159 530,15 0,000 0,000 

-střecha nad 6.NP-opláštěnl atiky - vnitřní strana a horní hrana 

-povrch plech žárově zinkovaný 

Požadovaný technický standard - panely TRIMOTERM FTV 

-včetně kotvícího materiálu 

Podrobný popis viz PD 

Obvodové atiky: 

Pohled západní: 

24,2*(0,9+0,25) 

Pohled východní: 

24,2*(Q,9+0,25) 

Pohled severní:" 

9,3*(0,9+0,25) 

Pohled jižni: 

9,3*(0,9+0,25) 

27,830 

27,630 

10,695 

10,695 

Zástěna v 6.NP - roh nástavby 

(2,25*2+0,15)*3,5 

Zřízeni otvoru obdélníkového plochy do 0,5m2 pro prostup 
71320-R01 vzduchotechniky, olemování klempif. prvky 

Prostupy VZT obvodovým pláštěm: 

"VZT6.03-550/300mm:" 1 

"VZT6.05-600/730mm:" 1 

"VZT6.09-600/500mm:" 1 

Zřízení otvoru obdélníkového plochy do 2,0m2 pro prostup 
71320-R02 vzduchotechniky, olemování klempíř, prvky 

Prostupy VZT ofcNodovým pláštěm 

"VZT6.01-2t00/660mm:" 1 

"VZT6.04-1600/900mm:" 1 

Zřízeni otvoru obdélníkového plochy přes 2,0m2 pro prostup 
71320-R03 vzduchotechniky, olemování klempíř, prvky 

Prostupy VZT stěnou: 

"VZT6.02-1600/1350mm:"1 

"VZT6,06-26OO/2lOOmm:" 1 

"VZT6.08-2235/1930:" 1 

"VZT6.10-3100/110Q:" 1 

Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
713121111 deskami 1 vrstva m2 

283759070 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150S 1000 x 1000 x 30 mm m2 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.č.125 -izolace v podlaze ve spádu:" 1,0*0,6 

"m.č.127 - izolace v podlaze ve spádu:" 0,8*1,0 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2 041,655 

1 256,405 

0,800 

0,800 

7,76 

40,52 

15 848,41 

50 914,67 

0,000 

1,131 

0,000 

0,000 

Podlaha P11: 

2.NP: 

"8,4+3,4*0,1 

4:" 9,8+1.0*0,15 

"m.č.209-fiást" 43,2+1,2*0,2+0,4*0,3+5,85*0,1 

"m.6.210:" 28,0+0,9*0,15*2 

"m. 6.211:" 5,6+6,0*0,1 

"m.6,214a,214b,214c:" 
150,0+20,1+14,5+0,9*0,15*5+0,8*0,15*2+1,1*0,15+1,3*0,15 

"m.6.215:" 5,8+1,0*0,15 

"m.6.216:" 8,5+0,9*0,15 

"m.6.217:" 10,4+0,9*0,15 

"m.6.218:" 7,6 

"m.6.220:" 5,6+0,9*0,15 

"m.6.224:" 9,9 

8,740 

9,950 

44,145 

28,270 

6,200 

185,875 

5,950 

8,635 

10,535 

7,600 

5,735 

9,900 

3.NP: 

"m.6.3Q2b:" 47,9+2,2*0,1 

"m.6.310:" 90.8+1,0*0,2*2+0,9*0,15 

"m.6.313:" 28,8+1,0*0,2 

"m.6.316:" 48,8+1,0*0,2 

"m.6.319:" 62,9+1,0*0,2 

48,120 

91,335 

29,000 

49,000 

63,100 

4.NP: 

"m.ó.402b:" 43,5+1,3*0,2*3+1,2*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2+2,2*0,1 45,520 

"m.6.412:" 6.7 6,700 

"m.6.413:" 22,3+1,0*0,15+0,9*0,15 22,585 

"m.6.414:" 19,6 19,600 

"m.6.415:" 12,7 12,700 

"m.6.416:" 25,7+1,0*0,2 25.900 

"m.č.417:" 6,1 6,100 

"m.6.418:" 5,2 5,200 

"m.6.419:" 33,0 33,000 

"m.6.421:" 34,2 34,200 

Strana 53 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební-doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutá 
celkem 

2 3 A 5 6 7 6 9 10 

"m.á.423." 32,8 32,800 

"m.č.425:" 31,7 31,700 

"m.č.427:" 33,0 33,000 

5.NP: 

"m.č.502b:" 47,7+0,9*0,2*12+2,2*0,1 50,080 

"m.č.505:" 17,2 17,200 

"m.č.511:" 35,9+0,9*0,15 36,035 

"m.č.512." 11,5 11,500 

"m.č.513:" 17,6 17,600 

"m.č.514:" 18,6 18,600 

"m.č.515:" 16,5 16,500 

"m.č.516:" 11,9 11,900 

"m.č.518:" 15,7 15,700 

"m.č.520:" 17,5 17,500 

"m.6.522:" 17,5 17,500 

"m.č.524:" 15,6 15,600 

"m.č.526:" 18,0 18,000 

"m.č.528:" 17,2 17,200 

"m.5.530:" 16,4+0,9*0,2 16,580 

"m.č. 532;" 11,4+0,9*0,2 11,580 

342 283 283759080 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150S 1000 x 1000 x 40 mm m2 262,738 54,03 14 196,29 0,315 0,000 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č.128a,128b:" (6,2+4,8+0,9*0,15+1,9*0,15) 11,420 

Podlaha D1: 

1.NP: 

"m.6.101:" 2,55*9,0+2,5*0,1*2 

"odpočet podlahy K1-vnitř.čistlcí rohož:" -2,55*2,52 

"m.č.103:" (33,4+1,08*0,45+0,4*0,8) 

23,450 

-6,426 

34,206 

Podlaha D2: 

1.NP: 

"m.5.106:" 4,45+0,9*0,15 

"m.č.110:" 2,35+0,9*0,15 

"m.č.111:" 5,25+0,7*0,15*2 

"m.č.113:" 4,25+0,8*0,15 

4,585 

2,485 

5,460 

4,370 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.č.125:" 4,35+0,9*0,15 

"odpočet Izolace v podlaze ve spádu:" -1,0*0,8 

"m.ó.127:" 3,6+0,9*0,15 

"odpočet izolace v podlaze ve spádu:" -0,8*1,0 

4,485 

-0,800 

3,735 

-0,800 

Podlaha D4: 

1.NP: 

"m.č.123:" 6,4 6,400 

Podlaha K1: 

1.NP: 

"m.č.101-část" 2,55*2,52 

"m.S.117:" 2,7*1,7+1,4*0,45+1,2*0,15+0,9*0,15 

6,426 

5,535 

Podlaha P1: 

"m.č.107:" 13,2+1,0*0,15+4,15*0,1 

"m.č.108:" 12,0+1,0*0,15 

"m.č.iog^n.s 

"m.č.112:" 13,7 

"m.č.114:"4,9 

"m.č.115:" 4,8 

"m.č.116:" 51,7+0,9*0,15*2+1,0*0,15*5+0,8*0,15 

"m.Č.118:" 15,6 

"m.č.122:" 6,5 

"tn.č.124:" 9,4+1,0*0,15 

"m.ó.126:" 7,8+1,0*0,15 

13,765 

12,150 

11,300 

13,700 

4,900 

4,800 

52,840 

15,600 

6,500 

9,550 

7,950 

343 283 283759260 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 100 mm m2 6,191 163,09 1 009,70 0,022 0.000 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,65+1,05*0,4) 6,070 

344 283 28375-R01 deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS T4000 tl. 20 mm m2 17,697 18.26 323,19 0,000 0.000 

Podlaha B11: 

6.NP; 

"m.6.604:" (16,45+0,9) 17,350 

Strana 54 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

2 3 4 5 6 7 8 S 10 

345 283 28375-R02 deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS T4000 tl. 30 mm m2 378.935 27,39 10 380.49 0,000 0,000 

Podlaha D11: 

2.NP: 

"rn.č.202:" 20,5 

"m.6.206:" 12,5 

3.NP: 

"m.6.302a:" 40,3+1,08*0,45+2,2*0,1 

4.NP: 

"m.6.402a:" 44,7+0,4*0,5+1,3*0,2*2+2,2*0,1+1,08*0,45 

5.NP: 

"m.č.502a:" 38,6+1,05*0,45+2,2*0,1 

"m.č.602:" 5,85*2,77+1,9*0,15+1,9*0,3 

Podlaha D12: 

2.NP: 

"m.č.205:" 3,45+0,9*0,15 

"m.č.212,213:" (2,9+0,9*0,15)*2 

"m.č.221,222:" (3,7+0,7*0,15)*2 

"m.6.223:" 2,45+0,9*0,15 

3.NP: 

"m.6.305:" 4,6 

"m.č.306:" 3,05+0,8*0,2 

"m.č.307:" 1,35+0,8*0,15 

"m.č.308:" 3,15+0,8*0,2 

"m.č.309:" 1,35+0,8*0,15 

4.NP: 

"m.č.405:" 2,7 

"m.6.408:" 3,05+0,8*0,2 

"m.6.409:" 1,35+0.8*0,15 

"m.6.410:" 3,15+0,8*0,2 

"m.č.411:" 1,35+0,8*0,15 

5.NP: 

"m.č.506:" 1,6 

"m.č. 507:" 3,05+0,8*0,2 

"m.č.508:" 1,35+0,8*0,15 

"m.č.509:" 3,15+0,8*0,2 

"rn.č.510:" 1,35+0,8*0,15 

Podlaha D13: 

3.NP 

"m.6.311:" 11.3+0,9*0,15 

"m.6.312:" 13,6 

"m.6.314:" 5,5 

"m.6.315:" 2,5+0,8*0,15 

"m.6.317:" 10,3 

"m.6.318:"4,4 

"m.6.320:" 12,4 

"m.6.321:" 4,1 

5.NP: 

"m.6.517:" 3,8+0,9*0,15 

"m.6.519:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č,521:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.523:" 4,0+0,9*0,15 

"m.č,525:" 3,6+0,9*0,15 

"m.6.527:" 4,0+0,9*0,15 

"m.č.529:" 3,5+0,9*0,15 

"m.6.531:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.533:" 3,6+0,9*0,15 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.6.219:"4,9 

4.NP: 

"m.Č.406:" 6,3+0.9*0,2 

"m.6.407:" 8,0+1,2*0,2 

Podlaha P12: 

2.NP: 

20,500 

12,500 

41,006 

46,126 

39,293 

17,060 

3,585 

6,070 

7,610 

2,585 

4,600 

3,210 

1,470 

3,310 

1,470 

2,700 

3,210 

1,470 

3,310 

1,470 

1,600 

3,210 

1,470 

3,310 

1,470 

11,435 

13,600 

5,500 

2,620 

10.300 

4,400 

12.400 

4,100 

3,935 

3,635 

3,635 

4,135 

3,735 

4.135 

3.635 

3,635 

3,735 

6,480 

8.240 

346 283 28375-R03 deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS T6500 tl. 20 mm m2 142,289 18,95 2 696,89 0,000 0,000 

Podlaha B12: 

6.NP: 

"m. 6.603:" (12,18*9,4+1,9*0,15) 114,777 

"odpo6et základů pod VZT:" -(5,92*1,28+5,8*0.96+4,38*1,28) 

"m.č.605:" (5,81*9,4-1,2*5,9+1,9*0,15) 

"odpočet základů pod VZT:" -1,1*3,95 

-18,752 

47,819 

-4,345 

347 283 2B375-R04 deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS T6500 tl. 30 mm m2 14,153 28,43 402,31 0,000 0,000 

Podlaha D14: 

4.NP: 

izolace EPS T 6500 tl 30mm s odpočtem izolace ve sprchovém boxu: 

"m.6.420:" (S^+O.g'O.ISJ-I.O'O.e 2,835 

"m.6.422:" (3,5+0,9*0,15)-1,0*0,8 2,835 

Strana 55 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplněni 01 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.424:" (3,2+0,9*0,15)-1,0*0,8 

"m.č.426:" (3,5+0,9*0,15)-1,0'0,8 

n.5,428:" (3,5+0,9*0,15)-1,0*0,8 

348\283 \28375-R05 | deska z extrudovaného polystyrénu tl.20 n 

2,535 

2,835 

2,835 

I m2 l 4,080 | 

Podlaha D14: 

4.NP: 

kročejová izolace tl 20mm v 

'•1,0*0,8 
" 1,0-0,8 
"1,0*0,8 

" 1,0*0,8 

"m.č,428:" 1,0*0,8 

sprchovém boxu: 

0,800 

0,800 

0,800 

0,800 

0,800 

349 713 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 2154,665 5,80 12 492,19 0,000 0,000 

350 283 2B340-R01 
Dilatační podlahový pásek z pěnového polyetylénu tl. 10 mm, šlfe 80 

m 73,580 3,33 244,75 0,000 0.000 
Podlaha B12: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18+9,4)*2 43,160 

"m.č.605:" (5,81+9,4)*2 30,420 

Dilatační podlahový pásek z pěnového polyetylénu tl. 10 mm, šíře 85 

351 283 28340-R02 mm m 465,685 3,33 1 549,02 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - SKLADBY PODLAH 

Podlaha D2: 

1.NP: 

"m.č.106:" (2,1+2,23)*2 8,660 

"m.č.110;" (1,38+1,75)*2 6,260 

"m.č.111:" (2,1+1,5)*2+(2,1+1,15)*2 13,700 

"m.č. 113:" (2,1+1,45)*2+(1,95+0,9)*2 12,800 

Podlaha D3: 

1.NP: 

"m.6.125:" (2,05+1,95)*2 8,000 

"m.6.127:" (1,98+2,2)*2 8,360 

Podlaha D12: 

2.NP: 

"m.č.205:" (2,0+1,8+0,15)*2 7,900 

"m.č.212,213:" (1,8+1,6+0,15)*2*2 14,200 

"m.5.221,222:" (1,23+1,68+0,15)*2*2 12,240 

"m.č.223:" (1,6+1,75+0,15)*2 7,000 

3.NP: 

"m.č.305:" (1,9+2,435+0,2)*2 9.070 

"m.č.306:" (1,93+1,65+0,2)*2 7,560 

"m.6.307:" (0,9+1,5+0,15)*2 5,100 

"m.C.308:" (1,93+1,65+Q,2)*2 7,560 

"m.6.309:" (0,9+1,5+0,15)*2 5,100 

4.NP: 

"m.č.405:" (2,05+2,43+0,2)*2 9,360 

"m.č.408:" (1,93+1,63+0,2)*2 7,520 

"m.č.409:" (0,9+1,48+0,15)*2 5,060 

"m.č.410:" (1,93+1,65+0,2)*2 7,560 

"m.Č.411:" (0,9+1,5+0,15)*2 5,100 

5.NP: 

"m.č.506:" (1,9+1,1+0,2)*2 6.400 

"m.č.507:" (1,93+1,65+0,2)*2 7.560 

"m.e.508:" (0,9+1,5+0,15}*2 5,100 

"m.č.509:" (1,93+1,65+0,2)*2 7,560 

"m.č.510:" (0,9+1,5+0,15)*2 5,100 

Podlaha D13: 

3.NP 

"m.6.311:" (2.85+3,5+0,15)*2 13,000 

"m.č.312:" (4,3+3,15)*2 14,900 

"m.Č.314:" (2,0+2,75)*2 9,500 

"m.č.315:" (1,85+1,45+0,15)*2 6,900 

"m.č.317:" (2,0+5,25)*2 14,500 

"m.č.318:" (2,0+2,38)*2 8,760 

"m.č.320:" (2,0+6,55)*2 17,100 

"m.č.321:"(1,85+2,4)*2 8,500 

5.NP: 

"m.č.517:" (2,9+1,3+0,15)*2 8,700 

"m.č.519:" (2,85+1,45+0,15)*2 8,900 

"m.č.521:" (2,85+1,45+0,15)*2 8,900 

"m.Č.523:" (2,85+1,73+0.15)*2 9,460 

"m.č.525:" (2,85+1,4+0,15)*2 8,800 

"m.č.527:" (2,6+1,73+0,15)*2 8,960 

"m.č.529:" (2,85+1,45+0,15)*2 8,900 

"m.fi.531:" (2,85+1,45+0,15)*2 8,900 

"m.č.533:" 3,6+0,9*0,15 3,735 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.č.420:" (2,85+1.45+0,15)*2 8,900 

"m.č.422:" (2,85+1,45+0,15)*2 8,900 

Strana 56 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G ' 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m,č.424:" (2,85+1,4+0,15)*2 

"m.č.426:" (2,85+1,45+0,15)*2 

"m.č,428:" (2,85+1,45+0.15)*2 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.6.219:" (4,0+1,6)*2 

4.NP: 

"m.e.406:" (1,95+3,15+0,2)*2 

"m.č.407:" {2,65+3,0+0,2)*2 

Podlaha K1: 

1.NP: 

"m.6.101-část:" (2,55+2,52)*2 

8,800 

8,900 

8,900 

10,600 

11,700 

10,140 

9,400 

Dilatační podlahový pásek z pěnového polyetylénu tl. 10 mm, šíře 87 

352 283 28340-R03 mm m 228,940 3,33 761,53 0,000 0,000 

Podlaha D1: 

1NP: 

"m.Č.101:" {2,55+9,0)*2-2,48 

"m.č.103:" (9,0+6,0)*2 

Podlaha D4: 

1.NP: 

"m.6.123:" (2,58+2,85)*2 

Podlaha D11: 

2.NP: 

20,620 

30,000 

"m.6.202:" 4,55+1.78+6,2+0,25+1,1+0,53*2+0,75+2,48+0,45*2 

"m.6.206:" (3,95+3,15+0,2)*2 

3.NP: 

19,070 

14,600 

"m.č.302a:" 
4,35+1,78+6,6+8,8+8.45+0,25+1,1+0.55*2+0,72+2,25+0,45*2+0,2*2 

4.NP: 

"m.č.402a:" 
4,35+1,78+6,6+8,8+10,45+0,25+1,05+0,5*2+0,72+2,25+2,0+0,45*2+0, 

2*2*2+0,3*2 

5.NP: 

"m.č.502a:" 
4,35+1,78+6,6+8,8+8,45+0,25+1,1+0,55*2+0,72+2,05+0,45*2+0,3*2+ 

0,35*2 

"m.6.602:" (5,85+2,77)*2+0,3*2+0,15*2 

37,400 

18,140 

Dilatační podlahový pásek z pěnového polyetylénu tl. 10 mm, šíře 95 

353 263 28340-R04 mm m 1 333,280 3,33 4 434,93 0.000 0,000 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.6.107:" (4,15+3,2)*2 14,700 

"m.6.108:" (4,15+2,88)*2 14,060 

"m.6.109:" (4,15+2,83)*2 13,960 

"m.6.112:" (4,15+3,23)*2 14,760 

"m.6.114:" (2,05+2,48)*2 9,060 

"m.č.115:" (2,03+2,48)*2 9,020 

"m.6.116:" (17,13+5,7+2,25+0,6+2,25+0,8)*2 57,460 

"m.Č.118:" (4,4+3,95)*2 16,700 

"m.6.122:" (2,58+2.5)*2 10,160 

"m.6.124:" (4,08+1,95)*2 12,060 

"m.6.126:" (1,98+4,98+0,25)*2 14,420 

Podlaha P11: 

2.NP: 

"m.6.203:" (2,3+3,85)*2 12,300 

"m.6.204:" (2,0+1,8)*2-0,8 6,800 

"m.6.209-6ást:" 
0,3+0,25+0,4+0,2+5,5+0,55+0.3+0,7+0,35+6,55+0,55*2+4,35 

8,05+1,8+3,43+1,8+0,5+1.5+0,5+2,2+0,6+2,0+3,43+0,4*2 

"m.6.211:" 2,3+2,8+1,9+0,5*2+1,3 

"m.6.214a,214b,214c:" 
15,4+0,5*4+9,4+0,4*2+4,15+10,6+1,75+8,4+5,5+0,98+2,05+3,85+2,0+ 
14,25+0,4*4+{1,1+0,6)*2*2 

"m.6.215:" (2,6+2,0)*2 

"m.6.216:" (3,4+2,5)*2 

"m.6.217:" 3,4+3,1+0,25+0,5+3,45+3,1 

"m.6.218:" {4,0+2.05)*2 

"(1,6+3,5)*2 

" 4,0+1,75+2,25+3,5+0,4*2+1,9+1,15 

3.NP: 

" (2,2+21,85)*2 

:»(6,4+14,4+0,6+0,5+0,4*2)*2 

"m.6.313:" (6,4+6,05)*2 

"m.6.316:" (6,4+10,45+0,4)*2 

"m.6.319:" (6,4+13,2+0,4*2)*2 

4.NP: 

" (2,2+17,4)*2 

" (2,95+2,33)*2 

"m.6.413:" (6,4+3,53)*2-0,9*2 

26,610 

9,300 

89,530 

9,200 

11,800 

13,800 

12,100 

10,200 

15,350 

48,100 

45,400 

24,900 

34,500 

40,800 

39,200 

10,560 

18,060 

Strana 57 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplněni D1 

Zpracovat: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková ce na zadání Hmotnost cefkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

"m.č.414:" (2,9+5,98)*2 17,760 

"m.č.415:" (3,2+4,0)*2 14,400 

"m.6.416:" (6,4+4,05)*2 20.900 

"m.č.417:" {3,0+1,65)*2 9,300 

"m.č.418:"(3,0+1,8)*2 9,600 

"m.č.419:"(6,4+5,9)*2 24,600 

"m.č.421:" (6,4+6,1)*2 25,000 

"m.č.423:" (6,4+5,8)*2 24,400 

"m.č.425:" (6,4+5,5)*2 23,800 

"m.č.427:" (6,4+5,9)*2 24,600 

5.NP: 

"m.č.502b:" (2,2+21,55)*2 47,500 

"m.č.505:" (6,4+3,4}*2 19,600 

"m.č.511:" (6,4+0,4+5,7)*2 25,000 

"m.č.512:"{3,3+3,5)*2 13,600 

"m.Č.513:" (6,4+2,75)*2 18,300 

"m.č.514:" (6,4+2,95)*2 18,700 

"m.5.515:" (6,4+2,55)*2 17,900 

"m.č.516:" (6,4+2,55)*2 17,900 

"m.č.518:" (6,4+3,23)*2 19,260 

"m.č.520:" (6,4+3,45)*2 19,700 

"m.č.522:" (6,4+3,55)*2 19.900 

"m.č.524:" (6,4+2,95)*2 18,700 

"m.č.526:" (6,4+3,65)*2 20,100 

"m.č.528:" {6,4+3,4)*2 19,600 

"m.č.530:"{6,4+3,28)*2 19,360 

"m.č.532:" {6,4+2,55}*2 17,900 

Podlaha P12: 

"m.č.209-část:" 0,3+9,65 9,950 

Homogenní PVC krytina elektrostaticky vodivá tl.2mm: 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.119:" 4.25+0,5*2+2,45+2,55+0,42+2,0+3,95 16,620 

"m.č.120:" (3,8+2,63)*2 12,860 

"m.č.121:" 
25,2+0,4*2*4+6,85+0,6*2+13.1+10,65+0,85*2*2+1,2+2,0+4,3 71,100 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.S,209-část:" 0,3+9,65 9,950 

Dilatační podlahový pásek z pěnového plyetylénu tl. 10 mm, šíře 100 

354 283 28340-R05 mm m 39,780 3,33 132,32 0,000 0,000 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č,128a.128b:" (2,5+2,1 )*2+(2,18+1,7}*2+(0,65+1,7)*2 21,660 

Podlaha B11: 

6.NP: 

"m.a.604:"(2,76+6,3}*2 15,120 
Dilatační podlahový pásek z pěnového plyetylénu tl. 10mm, šíře 180 

355 283 28340-R06 mm m 13,400 6,18 82,85 0,000 0,000 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m-č.606:"(5,7+1,0)*2 13,400 

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, 

356 713 713131141 pásů, dílců, desek m2 170.938 72,36 12 369.34 1,026 0,000 

Atiky u stávající střechy: 

desky z minerální vlny tl.140mm: 

Skladba R1b: 

(30,9+15,15+5.5+5,65)*{0,58+0,46}+30,9*0,3 68,758 

Atiky nástavby: 

(24,2+9,3)*2*0,14 9,380 

Izolace základů: 

(30,4+16,0)*2*1,0 92.800 

357 631 631514730 deska minerální izolační střešní tl.140mm m2 79,701 207,72 16 555,52 1,674 0,000 

"p.Č.71313114178,138 78,138 

358 283 283764-R2 deska z extrudovaného polystyrénu 100 mm W2 94,656 238,37 22 562,92 0,284 0,000 

"viz p.5.713131141-čásť." 92,8 92,800 

359 713 713141131 
Montáž Izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva 
rohoží, pásů, dílců, desek m2 1 164,220 55,34 64 422,49 1,350 0.000 
Podrobný popis viz PD: 

Vodorovné plochy: 

Skladba R1b: 

tepelná izolace z miner.vlny tl.80mm ve dvou vrstvách 

"střecha stáv.budovy:" (5,9*29,9+9,6*5,7)*2 

tepelná izolace z miner.vlny tl.100mm ve dvou vrstvách: 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" (9,0*23,9)*2 

spádové klíny tl. 0-100 mm: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (5,9*29,9+9,6*5,7) 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" 1,7*23,9 

Strana 58 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 4 5 6 7 8 S 10 

I 350 631 631515000 deska minerální Izolační střešní tl. 80 mm m2 471,505 120,89 56 998,54 7,544 0,000 j 
Podrobný popis viz PD: 

Vodorovné plochy: 

tepelná izolace z miner.vlny tl.80mm ve dvou vrstvách: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (5,9*29,9+9,6*5,7)*2 462,260 

! 361 631 631515020 deska minerální izolační střešní tl.100mm m2 438,804 148,13 64 999,34 8.776 0,0001 
Podrobný popis viz PD: 

Vodorovné plochy: 

tepelná izolace z miner.vlny tl. 100mm ve dvou vrstvách: 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" (9,0*23,9)*2 430,200 

362 631 63153-R13 spádové klíny izolační střešní z minerální vlny do 100 mm w2 277,195 412,89 114 450,12 0,000 o.oool 
Podrobný popis viz PD: 

spádové klíny tl. 0-100 mm: 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy." (5,9*29,9+9,6*5,7) 

Skladba R4: 

"střecha nástavby:" 1.7*23,9 

231,130 

40,630 

363 713 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m 156.400 12,77 1 997.18 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba střešního pláště 

Skladba R1b: 

"střecha stáv.budovy:" (15,5+29,9)*2 

Skladba R4: 

"střecha nástavby " {8,9+23,9)*2 

90,800 

65,600 

364 631 631529080 klín atikový přechodný tl.100 x100 mm kus 156,400 66,40 10 385.33 0,235 0,000 

156,4 156,400 

365 713 713191132 
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí 
separačnlfólilzPE m2 2 249,712 3,23 7 276.44 0,000 0,000 

S přesahem 

vodorovná: 

"p.č.713121111:" 2035,585 2 035,585 

svislá: 

"p.č.7131212112141,265*0,1 214,127 

366 263 283231500 fólie separačnlPEbal. 100m2 m2 2 587,169 3,10 8 009.81 0,285 0,000 

2249,712* 1,15 

odděleni balonových nebo samonivelačnlch vyrovnávacích vrstav 

2 587,169 

367 713 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1.950 19 013,35 37 076.03 0,000 0,000 

714 Akustická a protiotfesová opatření 686 049,51 1,959 0,000 

368 714 714121011 
Montáž podstropnlch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí 
zavěšených na viditelný rošt m2 167,000 272,42 45 494,15 0.197 0,000 

v ceně je započtena montáž a dodávka nosné konstrukce 

včetně úprav u svítidel, výustek VZT 

ozn. AKU 

2.NP: 

"m.č.206:" 12,5 

6.NP: 

"m.č.603,605:" 106,65+47,65 

369 714 714123001 

Montáž akustických stěnových obkladůzdemontovatelných panelů na 
viditelný rošt rr>2 215,675 265,21 57 198.94 0,175 0,000 

ozn. AKU: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18+9,18)*2*3,1-0,8*1,97-1,8*1,972+(0,9+2,05*2)*0,15 128,056 

"m.č.605:" (5.81+9l18r2*3.1-0.9*1,97-1,8*1,97 87,619 

370 590 590362020 panel akustický 600x1200x50mm m2 401,809 885,30 355 754.96 0,595 0,000 

ozn. AKU 

"stropní panely:" 154,5+12,5 167,000 

"stěnové panely:" 215,675 215,675 

371 763 714121-R1 
Příplatek k montáži podstropnlch panelů na zavěšený rošt za výšku 
zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 167,000 24,04 4 014.19 0,007 0,000 

ozn. AKU 

2.NP: 

"m.č.206:" 12,5 12,500 

6.NP: 

"m.č.603,605:" 106,65+47,85 154,500 

372 714 714451011 Montáž antivibračních rohoží celoplošným lepenfm vodorovně m2 46,216 225,09 10 402.75 0,047 0,000 

Základ pod VZT 

Podlaha B12-vodorovná izolace ti.25mm: 

6.NP 

"m.5.603:" (5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28) 

"m.5.605:" 1,1*3,96 

Podlaha B12-vodorovná izolace tl.12mm: 

6.NP 

"m.č.603:" {5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28) 

"m.č.605:" 1,1*3,96 

12,500 

154,500 

18,752 

4,356 

18,752 

4,356 

Strana 59 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavebni - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Dalum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 6 7 8 S 10 

373 714 714451012 Montáž antivibračnlch rohoží celoplošným lepením svisle m2 7,728 246,68 1 906,30 0,008 0,000 

Základ pod VZT 

Podlaha B12-svislá izolace tl.10mm: 

6.NP 

"m.č.603;" (5,92+1,28)*2*0,2+(5,a+0,96)*2*0,2+(4,38+1,28)*2*0,1 

"m.č.605:" (1,1+3,96)*2*0,1 

6,716 

1,012 

374 272 27245-R01 deska antivibračnl na bázi PUR ti.25 mm - např. Sylomer SR 11 m2 24,263 4 215,70 102 285,54 0,394 0,000 

Podlaha B12-vodorovná izolace tl.25mm: 

6.NP 

"m.č.603:" (5,92*1,28+5,8*0,96+4,38*1,28) 18,752 

"m.č.6Q5:" 1,1*3,96 4,356 

375 272 27245-R02 deska antivibračnl na bázi PUR tl. 12 mm - např. Sylomer SR 11 m2 24,263 2 859,56 69 381,49 0,394 0,000 

Podlaha B12-vodorovná izolace tl.12mm: 

6.NP 

"hi.e.603:" (5,92*1,28+5,8*0,66+4,38*1,28) 18,752 

"m.č.605:" 1,1*3,98 4,356 

376 272 27245-R03 deska antivibračnl na bázi PUR tl. 10 mm - např. Sylomer SR 11 m2 8,114 2 859,56 23 202,46 0,132 0,000 

Podlaha B12-svis!á izolace tl.10mm: 

6.NP 

"m.č.603:" (5,92+1,28)*2*0,2+(5,8+0,96)*2*0,2+(4,38+1,28)*2'0,1 6,716 

"m.č.605:" (1.1+3.96)*2*0,1 1,012 

377 014 624635-R1 Těsněni silikonovými pásky spárv šířky do 220 mm m 49,360 185,29 9 145,70 0,010 0,000 

Podlaha B12 

6.NP 

"m.č.603:" (5,92+1,28)*2+(5,8+0,96)*2+(4,38+1,28)*2 39,240 

"m.č.605:" (1,1+3,96)*2 10,120 

378 714 998714202 
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatřeni v 
objektech v do 12 m % 1,070 6 787,86 7 263,02 0,000 0,000 

762 Konstrukce tesařské 25 115,75 0,852 0,000 

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na 

379 762 762511223 pero a drážku lepených m2 87,149 272,42 23 741,14 0,852 0,000 

Pod oplechovánl atiky 

obvodové: 

"stávající atika:" 60,2*0,62 

"dtto :" 25,0*0,4 

"dtto :" 10,0*0,16 

"nová střecha nad 6.NP:" 69,5*0,55 

37,324 

10,000 

1,600 

38,225 

380 762 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 5,790 237,41 1 374,61 0,000 0,000 

763 Konstrukce suché výstavby 2 086 600,58 8,999 0,660 

SDK příčka tl 75 m m profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 Tl 50 mm El 

381 763 763111321 45 Rw 41dB m2 3,038 558,46 1 696,60 0,085 0.000 

Svěšená konstrukce nad AL příčkama 

celá nad podhledem 

1.NP 

1,85*0,75 1,388 

3.NP 

2,2*0,75 1,650 

SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 

382 763 763121411 bezTI El 15 m2 128,236 416,64 53 428,56 0,000 0,000 

Čela podhledů: 

1.NP: 

"m.č.101:" (4,6+2,55)*(2,95-2,2) 5,363 

"m.č.103:" 2,6*(2,S5-2,2) 1,950 

"m.č.107:" 3,2*(2,95-2,5) 1,440 

"m.č.108:" 2,88*0,45 1,296 

"m.č.1Q9:" 2,83*0,45 1,274 

"m.č.118:" 3,95*0,55 2,173 

"m.fi.119:" 4,25*0,45 1,913 

"m.č.120:" 2,65*0,45 1,193 

"m.č.121:" 25,2*0,45 11,340 

2.NP: 

"m.č.202:" {4,25+2,55)*(2,95-2,3) 4,420 

"m.č.204:" 2,5*(2,95-2,6) 0,875 

"m.e.206." 3,15*0,35 1,103 

"m.č.209:" 4,35*{2,95-2,2) 3,263 

"m.č.210:" 5,0*(2,95-2,3) 3,250 

"m.č.214a,b:" {14,25+15,4+9,4)*(2,95-2,6) 13,668 

"m.č.218:" 1,9*0,35 0,665 

"m.fi.219:" 1,0*0,45 0,450 

"m.č.220:" 3,5*0,35 1,225 

"m.č.224:" 3,5*0,35 1,225 

3.NP: 

"m.Č.302a:" (4,35+2,55)*{2,95-2,2) 5,175 

Strana 60 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN K6d položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.310:" 14,4*(2,95-2,6) 

"m.6.311:" 3,5*(2,95-2,5) 

"m.a.312:" 3,15*(2,95-2,5) 

"m.č.313,316,319:" {6,05+10,45+13,2)*{2,95-2,6) 

5,040 

1,575 

1,418 

10,395 

4.NP: 

"m.č.402a:" (4,35+2,55)'(2,95-2,5)+2,25*(2,95-2,5) 

"m. 6.407:" 3,0*0,45 

"m.C.413,414,415,416:" (6,0+3,55+4,0+4,05)*{2,95-2,6) 

"m.č.419,421,423,425,427:" (5,9+6,1+5,8+5,5+5,9)*0,35 

4,118 

1,350 

6,160 

10,220 

5.NP: 

" (4,35+2,55)*{3,05-2,5)+2,05*(2,95-2,5) 

2,2*0,45 

"m.ft.505,512,511,513,514,515:" {3,4+3,5+5,7+2,75+2,95+2,55)*{2l95-
2,6) 

"m.e.516,518,520,522,524,526,528,530,532:" 
{2,55+3,25+3,45+3,55+3,2+3,65+3,4+3,3+2,5)*(2,95-2,6) 

4,718 

0,990 

10,098 

1,595 

383 763 763121425 
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 
12,5 Tl 40 mm El 30 m2 59,575 447,89 26 683.08 1.012 0,000 

6.NP: 

"m.č.601:" (6,4+2,55)*{3,5+3,9)*0,5 33,115 

"m.e.602:" (5,75+2,6i*3,6-1,8*2,0 26,460 

384 R 763121714 SDK stěna předsazená základní penetračnf nátěr m2 187,811 11,98 2250.75 0,019 0,000 

6.NP: 

"m.č.601:" (6,4+2,55)*{3,5+3,9)*0,5 

"m.č.602:" (5,75+2,6}*3,6-1,8*2,0 

33,115 

26,460 

Čela podhledů: 

1.NP: 

"m.e.101:" {4,6+2,55)*(2,95-2,2) 

"m.č.103:" 2,6*{2,95-2,2) 

"m.d. 107:" 3,2*(2,95-2,5) 

"m.5.108:" 2,88*0,45 

"m.fi.109:" 2,83*0,45 

"m.č.118:" 3,95*0,55 

"m.6.119:" 4,25*0,45 

"m.č. 120:" 2,65*0.45 

"m.č.121:" 25,2*0,45 

5,363 

1,950 

1,440 

1,296 

1,274 

2,173 

1,913 

1,193 

11,340 

"m.Č.202:" (4,25+2,55)*(2,95-2,3) 

2,5*(2,95-2,6) 

" 3,15*0,35 

" 4,35*(2,95-2,2) 

"m.č.210:" 5,0*{2,95-2,3) 

" (14,25+15,4+9,4)*{2,95-2,6) 

" 1,9*0,35 

" 1,0*0,45 

" 3,5*0,35 

" 3,5*0,35 

4,420 

0,875 

1,103 

3,263 

3,250 

13,668 

0,665 

0,450 

1,225 

1,225 

3.NP: 

"m.č.302a:" (4,35+2,55)*{2,95-2,2) 

"m.č.310:" 14,4*(2,95-2,6) 

"m.C.311:" 3,5*(2,95-2,5) 

"m.č.312:" 3,15*{2,95-2,5) 

(6,05+10,45+13,2)*(2,95-2,6 

5,175 

5,040 

1,575 

1,418 

10,395 

4.NP: 

" (4,35+2,55)*(2,95-2,5)+2,25*{2,95-2,5) 

" 3,0*0,45 

"m.č.413,414,415,416:" (6,0+3,55+4,0+4,05)*(2,95-2,6) 

"m.6.419,421,423,425,427:" {5,9+6,1+5,8+5,5+5,9)*0,35 

4,118 

1,350 

6,160 

10,220 

5.NP: 

"m.5.502a:" (4,35+2,55)*(3,05-2,5)+2,05*(2,95-2,5) 

"m.č.502b:" 2,2*0,45 

"m.č.505,512,511,513,514,515:" (3,4+3,5+5,7+2,75+2,95+2,55)*(2,95-
2,6) 

"m.č.516,518,520,522,524,526,528,530,532:" 
(2,55+3,25+3,45+3,55+3,2+3,65+3,4+3,3+2,5)*(2,95-2,6) 

4,718 

0,990 

10,098 

1,5 
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodnf kce profil 

385 763 763131411 CD+UD m2 35,690 424,65 15155,93 0.444 0.000 
1.NP: 

"m.6.101:" 4,6*2,55 

2.NP: 

"m.č.202-6ást:" 1,8*2,55 

"m.č.211:" 5,6 

3.NP: 

"m.č.302a-část:" 1,8*2,55 

4,590 

5,600 

Strana 61 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Objednatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Misto: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
ceikem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 0 9 10 

4.NP: 

"m.č.402a:" 1,8*2,55 

5.NP: 

"m.č.502a:" 1,8*2,55 

4,590 

4,590 

366 763 763131551 
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bezTI jednovrstvá spodní kce profil 
CD+UD m2 125,800 572,88 72 068,73 1,625 0,000 

1.NP: 

"m.č.110,111,113:" 2,4+5,3+4,3 12,000 

2.NP: 

"m.ó.212,213,221,222,223:" 2,9*2+3,7*2+2,5 15,700 

3.NP: 

"m.č.305,306,307,308,309,315,318,321:" 
4,6+3,1+1,4+3,2+1,4+2,5+4,4+4,4 25,000 

4.NP: 

"m.6.405,408,409,410,411:" 2,7+3,1+1,4+3,2+1,4 

"m.6.420,422,424,426,428 " 3,5*4+3,2 

11,800 

17,200 

5.NP: 

"m.č.506,507,508,509,510:" 2,0+3,1+1,4+3,2+1,4 

"m.6.517,519,521,523,525,527,529,531,533:" 
3,8+3,5*2+4,0+3,6+4,0+3,5*2+3,6 

11,100 

33,000 

387 763 763131714 SDK podhled základní peneiraónl nátěr m2 161,490 13,03 2103,43 0,016 0,000 

388 763 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivé m2 26,300 15,62 410,68 0,000 0,000 

1.NP: 

"m.č.110:" 2,4 2,400 

2.NP; 

"m.a.212,213,223:" 2,9*2+2,5 8,300 

3.NP: 

"m.ó.307,309,315:" 1,4+1,4+2,5 5,300 

4.NP: 

"m.č.405,409,411:" 2,7+1,4+1,4 5,500 

5.NP: 

"m.č.506,508,510:" 2,0+1,4+1,4 4,800 

389 763 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0 m m2 166,080 13,07 2 170,98 0.007 0,000 

1.NP: 

"m.6.101:" 4,6*2,55 

2.NP: 

"m.č.202-část:" 1,8*2,55 

"m.č.211:" 5,6 

"m.č.302a-část" 1,8*2,55 

"m.ó.402a-óást:" 1,8*2,55 

"m.6.502a-část:" 1,8*2,55 

11,730 

4,590 

5,600 

4,590 

4,590 

4,590 

1.NP: 

"m.č.302a-óást:" 1,8*2,55 

"m.č.110,111,113:" 2,4+5,3+4,3 

4,590 

12,000 

2.NP: 

"m.č.212,213,221,222,223:" 2,9*2+3,7*2+2,5 15,700 

3.NP: 

"m.č.305,306,307,308,309,315,318,321:" 
4,6+3,1+1,4+3,2+1,4+2,5+4,4+4,4 25,000 

4.NP: 

"m.6.405,408,409,410,411." 2,7+3,1+1,4+3,2+1,4 

"m.č.420,422,424,426,428:" 3,5*4+3,2 

11,B00 

17,200 

5.NP: 

"m. 6.506,507,508,509,510:" 2,0+3,1+1,4+3,2+1,4 

•m.6.517,519,521,523,525,527,529,531.533:" 
3,8+3,5*2+4,0+3,6+4,0+3,5*2+3,6 

11,100 

33,000 

390 763 763131913 
Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s 
vyztužením profily kus 60,000 511,19 30 671,29 0,000 0,660 

60 60,000 

391 763 763431001 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 
na zavěšený viditelný rošt m2 1 102,594 176,27 194 356,24 1,290 0,000 

392 590 59036-R02 
Rastr R2 - panel akustický ze skelných vláken,600x600x20mm,rovná 
hrana,čištěni za mokra, sucha, viz PD m2 476,799 640,99 305 622,62 0,787 0,000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.NP: 

"m.6.103:" 33,35 33,350 

Strana 62 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.6.107:" 13,2 13,200 

"m.č.116:"51,7 51,700 

2.NP: 

"m.6.202." 20,5-1,78*2,55 15,961 

"m.6.209:" 62,8 62,800 

"m.6.210:" 28,0 28,000 

3.NP: 

"m.6.302a:" 40,3-1,78*2,55 35,761 

"m.6.302b:" 47,9 47,900 

4.NP: 

"m.6.402a:" 44,7-1,78*2,55 40,161 

"m.6.402b:" 43,5 43,500 

5.NP: 

"m.6.502a:" 38,6-1,78*2,55 34,061 

"m.č.502b:" 47,7 47,700 

Rastr R3 - panel akustický ze skelných vláken, 600x6QQx15mm, rovná 

393 590 59 D36-R03a hrana,čištěni za mokra,sucha, viz PD m2 421,575 472,73 199 290,70 0,696 0,000 

podhled do prostor s běžnými požadavky na čistotu 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.NP: 

"m.6.106:"4,5 4,500 

"m.e.117:"4,3 4,300 

"m.6.124:" 9,4 9.400 

"m.č.125:"4,4 4,400 

"m.6.126:" 7,8 7,800 

"m.č.127:" 3,6 3,600 

2.NP: 

"m.č.203:" 8,4 

"m,6.205:" 3,5 

"m.6.216:" 8,5 

"m.č-217:" 10,4 

"m.6.224:" 9,9 

3.NP: 

"m.6.310:" 90,8 90,800 

"m.e.311:" 11,3 11,300 

"m.6.312:" 13,6 13,600 

"m.č.313:" 28,8 28,800 

"m.6.314:" 5,5 5,500 

"m.6.316:" 48,8 48,600 

"m.č-317:" 10,3 10,300 

"m.6.319:" 62,9 62,900 

"m.fc.320:" 12,4 12,400 

5.NP: 

"m.č.512:" 11,5 11,500 

6.NP: 

"m.6.601:" 16,0 16,000 

"m.Č.602:" 14,9 14,900 

8,400 

3,500 

8,500 

10,400 

9,900 

Rastr R7 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x20mm,s 
vyššími požadavky na akustiku a vzhled, čištěni za mokra i sucha, viz 

394 590 59036-R07 PD m2 259,350 931, S4 241 671.89 0.426 0,000 

roSt viditelr\ý zapužtěný 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

5.NP: 

"m.6.505,511,513,514,515,516,518:" 
17,2+35,9+17,6+18,6+16,5+11,9+15,7 133,400 

"m.6.520,522,524,526,528,530,532:" 
17,5*2+15,6+18,0+17,2+16,4+11,4 113,600 

395 763 763431011 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 
na zavěšený poiozapuštěný rošt m2 352,600 192,30 67 803,75 0.413 0.000 

396 590 59036-R01a 
Rastr R1 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x15mm, 
pofozapušténá hrana,čištění dezínfekčn/mí prostředky viz PD m2 370,230 793,22 293 675.00 1.066 0.000 

podhled do prostor s vyšš (mí požadavky na akustiku a čistitelnost 

1.NP: 

"m.Č.108:" 12,0 12,000 

"m.6.109:" 11,3 11,300 

"m.č.112." 13,7 13,700 

"m.6.114:" 4,9 4,900 

"m.6.115:" 4,8 4,800 

"m.č.118:" 15,6 15,600 

"m. 6.122:" 6,5 6,500 

"m.6.123:"6,4 6,400 

"m.č.204:" 9,8 9,800 

Strana 63 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebiř - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost suti 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 

"m.č.215:"5,8 5,800 

"m.č.218:" 7,6 7,600 

"m.č.219:" 4,9 4,900 

"m.č.220:" 5,6 5,600 

4.NP: 

"m.6.406:" 6,3 6,300 

"rn.č.407:" 8,0 8,000 

"m.č.412:"6,7 6,700 

"m.5.413:" 22,3 22,300 

"m.č.414:"20,0 20,000 

"fn.fc.415:" 12,7 12,700 

"m.č.416:" 25,7 25,700 

"m.6.417:" 6,1 6,100 

418:" 5,2 5,200 

419:" 33,0 33,000 

421:" 34,2 34,200 

423:" 32,8 32,800 

425:" 30,7 30,700 

427:" 33,0 33,000 

397 763 763431031 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený 
skrytý rošt m2 142,700 192,30 27 440,71 0.186 0,000 

398 590 59036-R05a 

Rastr R5 - panel akustický ze skelných vláken, antibaktríálnl 
hygienický 600x600x20mm, s vysokými požadavky na 
čistotu,omýván! desinfekčními prostředky, viz PD m2 149,835 1 246,72 186 802,65 0,330 0,000 
podhled do prostor s vysokými požadavky na čistotu prostředí a 
akustikii-antibakteriálni, hygienický: 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.NP: 

"m.č.120,121:" 10,9+131,8 142,700 

399 R 76343-R12 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel.přes 0,72m2 
na zavěšený skrytý rošt m2 184,600 192,30 35 497,94 0,000 0,000 

400 5 90 59O36-RO0 

Rastr R8 - panel akustický ze skelných vlěken, 1200x1200x20mm, s 
vyššími požadavky na akustiku a vzhled, čištěni za mokra i sucha, viz 
PD m2 193,630 1 095.29 212 299,85 0,558 0,000 

podhled do prostor s vyššími požadavky na akustiku a vzhled: 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

2.NP: 

"m,č.214a,b,c.-" 150,0+20,1+14,5 184,600 

401 763 76343-R02 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 
na zavěšený viditelný rošt - antikorozní úprava C3 m2 15,000 192,30 2 884.45 0,018 0,000 

402 590 59036~R04a 
Rastr R4 - panel akustický ze sklených vláken antibakteríálnl zvukově-
absorbčnl systém 600x600x20mm, včetně klipů, viz PD m2 15,750 4 526,98 71 299,94 0.02Í 0.000 

podhled do prostor s nrjvyššími požadavky na čistotu prostředí: 

1.NP: 

"m.č.119:" 15,0 _ 15,000 

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
403 763 998763404 do 36 m % 2,020 20 452.86 41 314,77 0.000 0.000 

764 Konstrukce klempířské 200 380,63 0,000 0,000 

Ozn.KOl - Systém celoobvodového oplechovánl okenní výplně -
parapetu - z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 280 mm -

404 764 76400-R01 D+M m 8,820 320,49 2 826,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně podkladního plechu 

8,4*1,05 8,820 

Ozn.KOŽ - Oplechovění atiky z povlakovaného žárově zinkovaného 
405 764 76400-R02 plechu, rš cca 880 mm - D+M m 63,210 661,02 41 783,03 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 

60,2*1,05 63,210 

Ozn.K03 - Oplechovánl atiky z povlakovaného žárově zinkovaného 
406 764 76400-R03 plechu, rš cca 580 mm, krycí mřížka z tahokovu - D+M m 26,250 634,58 16 657,69 0,000 0,000 

•stávající plochá střecha 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně zatahovacích plechů 
-krycí mřížka z tahokovu proti zalátáni nečistot a hmyzu do 
provětrávané mezery 

25,0*1,05 26,250 

Ozn.K04 - Oplechovánl atiky z povlakovaného žárově zinkovaného 

407 764 76400-R04 plechu, rš cca 420 mm, krycí mřížka z tahokovu - D+M m 10,500 555,26 5 830,19 0,000 0.000 
-stávající plochá střecha 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechu 
-krycí mřížka z tahokovu proti zalétánl nečistot a hmyzu do 
provětrávané mezery 

Strana 64 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnlní D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

10,0*1,05 10,500 

408 764 76400-R05 
Ozn.K05 - Oplechovánl atiky z povlakovaného žárově zinkovaného 
plechu, rš cca 820 mm - D+M m 72,975 881,36 64 317.18 0,000 0,000 

-střecha nad 6.NP 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 

69,5*1,05 72,975 

Ozn.KOe - Oplechovánl ukončeni povlakové krytiny střechy v 
návaznosti na sendvič.fasád.panel z žárově zinkovaného plechu, rš 

409 764 76400-R06 cca 250 mm - D+M m 36,750 493,56 18 138.37 0,000 0,000 

-střecha nad 5.NP 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 
-krycí mřížka z tahokovu proti zalétánl nečistot a hmyzu do 
provětrávané mezery 

35,0*1,05 36,750 

Ozn.K07 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného 

410 764 76400-R07 plechu, rš cca 730 mm - D+M m 2,415 819.66 1 979,49 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovacích plechů 

2,3*1,05 2,415 

Ozn.KOBa-Systěm venkovního celoobvodového oplechovánl dveřní 

411 R 76400-R08 výplně v sendičovém fasádním panelu r.Š.340mm - ostěnl m 11,760 350,54 4 122,36 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně podkladního plechu 

11,2*1,05 11,760 

Ozn.KOSb-Systém venkovního celoobvodového oplechování dveřní 

412 R 76400-R09 výplně v sendičovém fasádním panelu r.š.470+100mm - nadpraží m 2,310 550,85 1 272,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně podkladního plechu 

2,2*1,05 

I 413|R (76400-R10 |ozn.K09-Systémové utěsnění prostupů oplechováním atikv |kus | 1.000| 1 498,311 1 498,311 0,0001 0.0001 

Podrobný pols viz PD - klempířské výrobky. 

1 1,000 

I 414|R |76400-R11 |ozn.K10- Systémové utěsnění prostupů oplechováním atiky | kus | 20.0001 1 938.991 38 779,801 o.oool o.oool 

Podrobný pols viz PD - klempířské výrobky: 

•tr.130:" 13 

"tr.160:"4 

"tr.200:" 1 

"tr.430:" 1 

"tr.400:" 1 

13,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 

415 764 998764203 m % 1,610 1 972,06 3175.01 0,000 0,000 

766 Konstrukce truhlářské 2 003 351,25 0,237 0,000 

416 766 766621211 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva m2 1.080 758,95 819.66 0,000 0.000 
1.NP: 

0,6*1.8 1,080 

417 611 61144-R01 

0zn.p02-0kno plastové jednokřídlové otvlravé a sklápěcí 600 x 

1300mm kus 1000 2 620,28 2 620.28 0.033 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

-křidlo otevíravé a klápěcí 

-zasklení izolačním dvojsklem 

-včetně dodávky a montáže parapetu 

"1.NP:" 1 1,000 

Montáž oken zdvojených otevlravých výšky přes 2,5m s rámem do 

418 766 766621213 zdiva m2 14,481 564,20 8 170,20 0,004 0,000 

"ozn,P01:" 1,8*1,8*2 6,460 

"ozn,P03:" 2,1*2,13*1 4,473 

"ozn.P04:" 2,1*1,68 3,528 

| 419\611 161144-R02 \<Dzn. P01-Okno plastové dělené na 2dlly 1800x1800 mm |kus | 2,000 \ 7106,40 | 14212,6o| 0,100 \ 0,Q00\ 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

-křídla otevíravá a klápěcí 

-zaskleni izolačním dvojsklem 

-včetně dodávky a montáže parapetu 

2 2,000 

I 42o\611 161144-R03 | Ozn. P03-Okno plastové dělené na 4dlly 2100 x2130mm |/<us j 1,000 \ 10 593,94 \ 10593,941 Q,Q5o\ 0,000 \ 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

-křidla otevíravá a klápěcí 

-zasklení izolačním dvojsklem 

-včetně dodávky a montáže parapetu 

1 1,000 

Strana 65 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN KĎd položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

421 611 61144-R04 Ozn. P04- Okno plastové dělené na 2dlly 2100 x 16B0mm kus 1,000 7360,23 7 360,23 0,050 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky plastové 

-křídla otevíravá a klápěcí 

-zaskleni izolačním dvojsklem 

-včetně dodávky a montáže parapetu 

1 __ 1,000 

422 766 766660001 
Montáž dveřních křidel otvlravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně kus 80,000 383,09 30647,26 0,000 0,000 

423 611 61160-R01 

Ozn. T01 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, 1 křídlové otočné bezfalcové 

600x1970mm kus 2,000 6 299,77 12 599,43 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

- včetně kováni 

Klika-klika 

Rozetové kování 

Zámek WC 

Objektové závěsy 

2 2,000 

Ozn.T11 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikfídlové otočné bezfalcové 

424 611 61160-R02 700x1970 mm kus 19,000 6 299,71 119 694,57 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně kováni 

Klika-klika 

Zámek WC 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

9+11 20,000 

"odpočet dveří ozn.T11a:" -1 -1,000 

Ozn.T11a - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikfídlové otočné 

425 611 61160-R02a bezfalcové 700x1970 mm kus 1,000 6 427,41 6 427,41 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Příprava pro osazeni hliníkové větraci mřížky 200/100mm 

- včetně kování 

Klika-klika 

Zámek WC 

Objektové závěsy 

Rozetové kováni 

1 1,000 

Ozn.T21 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikfídlové otočné bezfalcové 

426 611 61160-R03 800x1970 mm kus 3,000 6 299,71 18 899,14 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně kováni 

Klika-klika 

WC Zámek 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

11+10 21,000 

Ozn. T21a - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikfídlové otočné 

427 611 61160-R03a bezfalcové 800x1970mm kus 16,000 6 427.41 102 838,58 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Příprava pro osazení hliníkové větrací mřížky 300/100mm 

- včetně kování 

Klika-klika 

WC Zámek 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

16 16,000 

Ozn.T21b - Dveře vnitřní hladké plné HPL, 1 křídlové otočné 

428 611 61160-R03b bezfalcové 800x1970 mm kus 2,000 6 427,41 12 854,82 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Příprava pro osazeni hliníkové větrací mřížky 300/150mm 

- včetně kován! 

Klika-klika 

WC Zámek 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

2 2,000 

Ozn.T22-Dveře vnitřní hladké plné HPL, 1 křídlové otočné bezfalcové 

429 611 61160-R04 800x1970 mm kus 9,000 6 172.02 55 548,15 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně kovánr 

Klika-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Strana 66 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"odpočet dveřt s větracími mřížkami:" -1-1-2-2 -6,000 

430 611 61160-R04a 
Ozn. T22a - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikfídlové otočné 
bezfalcové 800x1970 mm kus 1,000 6 299.71 6 299,71 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Příprava pro osazeni hliníkové větrací mřížky 200/100mm 

- včetně kováni 

Klika-kiika 

Zámek vložkový 

Objektové závěsy 

1 1,000 

431 611 61160-R04b 

Ozn. T22b - Dveře vnitřní hladké plné HPL, 1 křídlové otočné 
bezfalcové 800x1970 mm kus 1,000 6 299.71 6 299,71 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Příprava pro osazen! hliníkové větrací mřížky 300/100mm 

- včetně kováni 

Klika-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

1 1,000 

432 611 61160-R04C 

Ozn.T22c - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné 
bezfalcové 800x1970 mm kus 2,000 6 299.71 12 599,43 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - vf robky truhlářské 

Příprava pro osazenf hliníkové větrací mřížky 300/200mm 

-včetně kováni 

Klika-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

2 2,000 

433 611 61160-R04d 

Ozn. T22d - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné 
bezfalcové 800x1970 mm kus 2,000 6299,71 12 599,43 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Příprava pro osazeni hliníkové větrací mřižky 500/200mm 

- včetně kování 

Klika-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

2 2,000 

434 611 61160-R05 

Ozn.T23 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

800x1970mm kus 9,000 6 597.67 59 379,06 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně kováni 

Koule-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

4+5 9,000 

435 611 61160-R06 

Ozn.T24 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 
800x1970 mm, Zvukově izolační kus 12,000 9 066.48 108 797,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Výsuvbá mechanická prahová lišta 

- včetně kování 

Klika-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

8+4 12,000 

436 611 61160-R07 

Ozn.T25 - Dveře vnitrní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

800x1970mm, Zvukově izolační kus 1,000 9 066.48 9 066,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Výsuvbá mechanická prahová lišta 

- včetně kováni 

Klika-klika 

Zámek vložkový bezpečnostní 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

1 1,000 

437 766 766660002 
Montáž dveřních křidel otvlravých 1 křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně kus 21,000 383.09 8 044,91 0,000 0.000 

43Q 611 61160-R0B 

Ozn.T31 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, ikřldiové otočné bezfalcové 
900x1970 mm kus 8,000 6 172.02 49 376,14 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

• včetně kováni 

Strana 67 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadán! 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 5 6 7 8 g 10 

Klika-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

2+4+2 

Ozn.T32 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

439 611 61160-R09 900x1970 mm kus 2,000 6 597,67 13 195,35 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

- včetně kováni 

Klika-koule 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

1+1+2 4,000 

"odpočet dveří s mřížkou:" -2 -2,000 

Ozn.T32a - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné 

440 611 61160-R09a bezfalcové 900x1970 mm kus 2,000 6 725,37 13 450,74 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Příprava pro osazeni hliníkové větrací mřižky 200/100mm 

-včetně kováni 

Klika-kouie 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Ozn.T33 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

441 611 61160-R10 900x1970 mm, Zvukově izolační hus 2,000 8 640,82 17 281,65 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Výsuvná mechanická prahová lišta 

- včetně kováni 

Klika-klika 

Zámek vložkový 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Ozn.T34 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

442 611 61160-R11 900x1970 mm, Zvukově Izolační kus 3,000 9 066,48 27199,44 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Výsuvná mechanická prahová lišta 

-včetně kováni 

Klika-koule 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

2+1 3,000 

Ozn.T41 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

443 611 61160-R12 1100x1970mm kus 1,000 6 597,67 6 597,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně kováni 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Ozn. T42 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

444 611 61160-R13 1100x1970 mm, Zvukově izolační kus 2,000 9 066,48 18132,96 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Výsuvná mechanická prahová lišta 

-včetně kováni 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

1+1 2,000 

Ozn. T43- Dveře vnitřní hladké plné HPL s automat.pohonem, 

445 766 76666-R01 Ikřldiové otočné bezfalcové 1100x1970 mm - Dodávka +montáž kus 1,000 110 202,43 110 202,43 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Dveře ovládané z vnitřní i vnější strany ei.tlačltkem 

-včetně kováni 

Klik-Mika 
Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kování 

Objektové závěsy 

1 1,000 

Strana 68 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

VÝMĚR 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost suté 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

446 766 766660011 
Montáž dveřních křídel otviravých 2křidiových Š do 1,45 m do ocelové 
zárubně kus 4,000 936,44 3 745,78 0,000 0,000 

447 766 76666-R02 

Ozn. T51 - Dveře vnitrní hladké plně HPL automatické, 2křldlové 
otočné bezfalcové 900+300x1970 mm - Dodávka+montáž kus 1,000 191 320,01 191 320,01 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Dveře ovládané z vnitřní i vnější strany el.tlačltkem 

-včetně kováni 

Klika-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Objektové závěsy 

1 1,000 

Ozn.T52 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, 2křldlové otočné bezfalcové 

448 611 61160-R14 900+300x1970 mm. Zvukově izolační kus 3,000 16 174,94 48 524,82 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Dveře se vzduchovou neprůzvučnosti min.32dB 

Výsuvná mechanická prahová lišta 

-včetně kováni 

Klika-kiika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetově kováni 

Objektové závěsy 

3 3,000 

449 766 766660021 
Montáž dveřních křídel otviravých Ikřfdlových š do 0,8 m požárních do 
ocelové zárubně kus 7,000 723,62 5 065,31 0,000 0,000 

450 611 61160-R15 
Ozn.T61 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 
B00x1970 mm, PO kus 1,000 13 323,04 13 323,04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO El-Sm 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

- včetně kováni 

Klika-Klika 

Zámek WC 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Dveřní zavírač lištový s kluzkou vodící lištou 

1 1,000 

Ozn.T62 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

451 611 61160-R16 800x1970 mm, PO kus 3.000 13 323,04 39 969,13 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO El-Sm 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

-včetně kování 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kování 

Objektové závěsy 

Dveřní zavírač lištový s kluzkou vodicí lištou 

1+2 3,000 

Ozn. T63 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

452 611 61160-R17 800x1970 mm, PO kus 2,000 13 621,00 27 242,01 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO El-Sm 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

Mechanická prahová lišta 

- včetně kováni 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Dveřní zavírač lištový s kluzkou vodicí lištou 

2 2,000 

Ozn.T70 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

453 611 61160-R1B 500x1970 mm, PO kus 1.000 13 132.25 13 132,25 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO EW 30 DP3+C3 

- včetně kování 

Klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kování 

Objektové závěsy 

Dveřní zavírač lištový s kluzkou vodicí lištou 

1 1,000 

454 766 766660022 

Montáž dveřních křídel otviravých Ikřřdlových š přes 0,8 m požárních 
do ocelové zárubně kus 7,000 749,16 5 244.09 0,000 0,000 

455 611 61160-R19 

Ozn.T65 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

900x1970 mm, PO kus 2.000 56 406,98 112 813,96 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO El-Sm 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

- včetně kování 

Strana 69 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

2 3 4 5 6 7 9 10 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Klika s panlkovou funkci 

Elektromagnetický otvitač 24V DC,zvonkové tablo 

Dveřní zavírač lištový s kluzkou vodici lištou 

2 2,000 

Ozn. 766 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, 1 křídlové otočné bezfalcové 

456 611 61160-R20 900x1970 mm, PO kus 1,000 56 406,98 56 406,98 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO El-Sm 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

-včetně kováni 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Klika s panikovou funkci 

Elektromagnetický otvitač 24V DC 

Dveřní zavírač lištový s kluznou vodici lištou 

1 1,000 

Ozn. 767 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

457 611 61160-R21 900x1970 mm, PO kus 2,000 14 101,74 28 203,49 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO EW 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

- včetně kováni 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Dveřní zavírač lištový s kluzkou vodici lištou 

2 2,000 

Ozn. T68 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové otočné bezfalcové 

458 611 61160-R22 1100x1970mm, PO kus 2,000 15423,76 30 847,57 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO El-Sm 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

- včetně kováni 

Koule-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Klika s panikovou fund 

Dveml zavírač lištový s kluzkou vodici lištou 

2 2,000 

459 766 766660031 
Montáž dveřních křídel otviravých 2křídlových požárních do ocelové 
zárubně kus 2,000 1 498,31 2 996,62 0,000 0,000 

460 611 61160-R23 
Ozn. T69- Dveře vnitřní hladké plné HPL, 2křídlové otočné bezfalcové 
900+300x1970 mm, PO kus 2,000 39 264,55 78 529.09 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské s PO 

- PO El-Sm 30 DP3+C3 - kouřotěsné 

-včetně kováni 

Klika-klika 

Zámek vložkový - cylindrická vložka 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Klika s panikovou funcl 

Tlačné panikové kováni pasivního kováni 

Mechanický koordinátor zavíráni 

Dveřní zavírač lištový s kluzkou vodic! lištou 

2 2,000 

461 766 766660352 
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm 
do pojezdu na stěnu kus 1,000 723,62 723,62 0,000 0,000 

462 611 61166-R24 
Ozn. T35 - Dveře vnitřní hladké plné HPL, Ikřldiové posuvné 
900x1970mm kus 1,000 7 534,12 7 534,12 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Dveře posuvné na stěnu 

-včetně kováni 

Mušle-mušle 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový - cylindrická vložka pro posuvné dveře 

1 1.000 

I 463I766 |766660717 | Montáž dveřních křídel samozavlrače na ocelovou zárubeň |kus | 16,000 ] 165,251 2 644,081 o.oool 0,0001 

dodávka zavíračů je započtena v dodávce dveří: 

"ozn. T61;" 1 1,000 

"ozn. T62:"2 2,000 

"ozn. T63:" 2 2,000 

"ozn. T65:" 2 2,000 

"ozn. T66:" 1 1,000 

Strana 70 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

6. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celkové cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

"ozn. T67:" 2 2,000 

"ozn. T68:"2 2,000 

"ozn. T69:"2 2,000 

"ozn. T70:" 1 1,000 

"ozn. Z50:"1 1,000 

Ozn.TIOI - Kuchyňská linka dl. 3500 mm, spodní a horní skříňky, s 

464 766 76669-R01 vestavným dřezem a vestavnou lednici - D+M kus 1,000 61 379,65 61 379,65 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské vnitrní 

-materiál laminované DTD desky, povrch CPL 

1 1,000 

Ozn.Tt02 - Sestava šatních skříní 4x 500 x 2600mm, hl.300mm 

465 766 76669-R02 Dodávka+montáž kus 5,000 27 327.14 136 635,69 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské vnitřní 

-materiál laminované DTD desky 

2+3 5,000 

Ozn.T103- Vestavěná policová skříň 2100 z 2200mm h/.600mm -

466 766 76669-R03 Dodávka+montáž kus 1,000 29 370,29 29 370,29 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské vnitřní 

Skříň troj křídla 1400+700 x 2200mm 

-materiál nehořlavé desky, reakce na oheň dle ČSN EN 13501 - A1 

1 1,000 

Ozn.T104 - Vestavěná policová skříň 1800 z 2300mm hl.600mm -

467 766 76669-R04 Dodávka+montáž kus 1,000 31 072.91 31 072.91 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské vnitrní 

Skříň trojkřídía 1200+600 x 2300mm 

-materiál nehořlavé desky, reakce na oheň dle ČSN EN 13501 - A1 

1 1,000 

Ozn.T105-Zakryti rozvodů dialyzačnlch médii z laminovaných desek 

468 766 76669-R05 150/250mm, D+M m 45,000 1 021,58 45 970,89 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD -výrobky truhlářské vnitřní 

včetně kotevního plechu a kotevního materiálu: 

45,0 45,000 

I 469|766 [76669-R06 |ozn.T106 - Dřevěná lavice 2300x300 mm, D+M |kus | 11.000| 6 384.851 70 233,30| o.oooi o.oooi 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské vnitřní 

11 11.000 

I 470|766 |76669-R07 |ozn.T107 - Dřevěná lavice 3200x300 mm, D+M Ikus | 6,0001 9 534.701 57 208,211 o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské vnitřní 

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 

471 766 998766202 m % 1,080 19 819,46 21 405,02 0.000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 10 375 464,14 1,472 0,000 

472 767 01 ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ-VÝPLNĚ OTVORŮ 0,000 0,000 0,000 

473 767 76701-R01 

Ozn.ZQI - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 
600x1970 mm do zděné příčky tl.125 mm - D+M kus 2,000 4 590.28 9180,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

2 2,000 

Ozn.Z02 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 

474 767 76701-R02 700x1970 mm do zděné příčky tl.125 mm - D+M kus 9,000 4 590,28 41 312,50 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

4+5 9,000 

Ozn.ZQ3 - Oceiová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 

475 767 76701-R03 700x1970 mm do zděné příčky tl.150 mm - D+M kus 4.000 4 652.77 18611,10 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

2+2 4,000 

Ozn.Z04 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 

476 767 76701-R04 700x1970 mm do zděné příčky ti.200 mm - D+M kus 6,000 4 788,18 28 729,10 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsu 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

3+3 6.000 

Ozn.Z05 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 

477 767 76701-R05 800x1970 mm do zděné příčky tl.125 mm - D+M kus 21,000 4 590,28 96 395.84 0,000 0,000 

Strana 71 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 to 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

9+12 21,000 

Ozn.ZOG - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 
478 767 76701-R06 800x1970 mm do zděné příčky tl.150 mm - D+M kus 23,000 4 652,77 107 013,81 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

8+15 23,000 

Ozn.Z07 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 

479 767 76701-R07 800x1970 mm do zděné příčky tl.200 mm - D+M kus 15,000 4 788,18 71 822,75 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

10+5 15,000 

Ozn.ZOS - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 
480 R 76701-R0B 900/1970 mm do zděné příčky ti. 150 mm - D+M kus 10,000 4 733,70 47 336,99 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

4+6 10,000 

Ozn.Z09 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 

481 R 76701-R09 900x1970 m do zděné příčky tl. 200 mm - D+M kus 7,000 4 885,93 34 201,54 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

4+3 7,000 

Ozn.ZlO - Ocelová lisovaná zárubeň montovatelná 900x1970 m pro 
482 R 76701-R10 posuvné dveře do zděné příčky tl. 200 mm - D+M kus 1,000 4 885,93 4 885,93 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

-včetně dorazového ocelového sloupku 

-včetně kolejnice 

1 1,000 

Ozn.Z11 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 

483 R 76701-R11 1100x1970 mm do zděné příčky tl. 150 mm-D+M kus 3,000 4 733,70 14 201,10 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

2+1 3,000 

Ozn.Z12 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 
484 R 76701-R12 1100x1970 mm do zděné příčky tl. 200 mm - D+M kus 1,000 4 885,93 4 885.93 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1 1,000 

Ozn.Z13 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 
1200x1970 mm pro dveře dvoukřídlové do zděné příčky tl. 125 mm -

485 R 76701-R13 D+M kus 1,000 6 724,77 6 724,77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

0+1 1,000 

Ozn.Z14 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 
1200x1970 mm pro dveře dvoukřídlové, do zděné příčky tl.200 mm -

486 767 76701-R14 D+M kus 3,000 6 977,16 20 931,48 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitrní 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1+2 3,000 

Strana 72 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnSnl D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

i 2 3 4 6 7 8 9 10 

487 767 02 ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ PROTIPOŽÁRNÍ 0,000 0,000 0,000 

488 767 76702-R01 
Ozn.Z51 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 300 x 
870mm s PO do zděné stěny tl.200 - D+M kus 3,000 5 384.22 16152,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO EH5DP1 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1+2 3,000 

Ozn.Z52 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 400 x 

489 767 76702-R02 800mm s PO do zděné příčky tl. 100 - D+M kus 5,000 5 087,20 25 436,02 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitrní protipožární 

PO El 30 DP1 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

5 5.000 

Ozn.Z53 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 500 x 

490 767 76702-R03 970mm s PO do zděné příčky tl. 150 - D+M kus 1,000 5 234,39 5 234.39 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO EW 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1 1,000 

Ozn.Z54 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 800 x 

491 767 76702-R04 1970mm s PO do zděné přičkv tl.150 - D+M kus 1,000 5 657,44 5 657,44 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El 30 DP3 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1 1,000 

Ozn.Z55 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 800 x 

492 767 76702-R05 1970mm s PO do zděné příčky tl.200 - D+M kus 5,000 5 807,27 29 036,37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová Cprava prášková barva 

2+3 5,000 

Ozn.Z56 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 800 x 

493 767 76702-R06 1970mm s PO do zděné příčky tl.150 - D+M kus 1,000 5 657,44 5 657,44 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO EW 30 DP3 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1+0 1,000 

Ozn.Z57 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 900 x 

494 767 76702-R07 1970mm s PO do zděné příčky tl.150 - D+M kus 2,000 5 746,46 11 492,92 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

2 2,000 

Ozn.Z58 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 900 x 

495 767 76702-R08 1970mm s PO do zděné příčky tl.200 - D+M kus 1,000 5 914,80 5 914,80 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1 1,000 

Ozn.Z59 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 900 x 

496 767 76702-R09 1970mm s PO do zděné příčky tl.150 - D+M kus 4,000 5 746,46 22 985,84 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

Strana 73 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 4 6 7 8 9 10 

PO EW 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

4 4,000 

Ozn.Z60 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 1100 x 
497 767 76702-R10 1970mm s PO do zděné stěny tl.200 - D+M kus 2,000 5 914,80 11 829,60 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsu 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

2 2,000 

Ozn.Z61 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 1200 x 
498 767 76702-R11 1970mm s PO do zděné stěny tl.200 - D+M kus 2,000 8 215,15 16 430,30 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1+1 2,000 

Ozn.Z62 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 2000 x 
499 767 767Q2-R12 2500mm s PO do zděné příčky tl. 150 - D+M kus 2,000 9 516,91 19 033,83 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitrní protipožární 

PO EW 30 DP3+C3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

2 2.000 

Ozn.Z63 - Ocelová lisovaná zárubeň bezfalcová montovatelná 1800 x 

500 767 76702-R13 1970mm s PO do zděné příčky tl.150 - D+M kus 1,000 8 186,06 8 186,06 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El-Sm 30 DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-povrchová úprava prášková barva 

1 1,000 

l 5011767 176702-R14 |ozn,Z64 - Ocelové dveře 300 x 870mrn s PO - D+M jkus | 3,000| 15466,97| 46 400,91 i 0,000| Q.Čoo] 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El-Sm 15 DP1 

Dveře kouřotěsné 

-Kováni 

Odnlmatelná klika 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový-cylindická vložka 

1^2 3,000 

1 502)767 176702-R15 lozn.Z65 - Ocelové dveře 400x 800mm s PO - D+M |kus | 5,000| 15466,971 77334,B5| 0,000| 0,000| 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

Dveře kouřotěsné 

PO El-Sm 30 DP1 

-Kováni 

Odnlmatelná klika 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový-cylindická vložka 

5 5,000 

I 5031767 |76702-R16 Í0zn.Z66-Ocelové dveře 500 x770mm s PO - D+M [kus | 1,QQo| 15854.771 15854,77) Q.oool Q,000| 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO EW 30 DP3+C3 

-Kováni 

Odnlmatelná klika 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový-cylindická vložka 

Lištový dveml zavírač s kiunou vodici lištou 

J 1,000 

I 504|767 I76702-R17 Í0zn.Z67-Ocelové dveře 800 x 1970mm s PO - D+M Ikus | 3,QQo) 18212.4p| 54637,2lj Q.oool Q.QoĎ] 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

Strana 74 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební -dopinSni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

PO EW 30 DP3+C3 

-Kování 

Klika - klika 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový-cylindická vložka 

Lištový dveřní zavírač s kluznou vodicí lištou 

3 3,000 

505 767 76702-R19 Ozn.Z69 - Ocelové dveře 2kř. 1000+1000 x2500mm s PO -D+M kus 2,000 47 970,61 95 941,22 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO EW 30 DP3+C3 

-Kování 

Klika - klika 

Rozetové kování 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový-cylindická vložka 

Lištový dveřní zavírač s kluznou vodící lištou 

2 2,000 

506 767 76702-R20 
Ozn.Z70 - Ocelové dveře 2kř. 900+900 x 1970 mm s proskleným 
pruhem s PO, D+M kus 1.000 43 688,97 43 688.97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO: E!-Sm 30DP3+C3 

Klika - klika 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový-cylindická vložka 

Lištový dveřní zavírač s kluznou vodící lištou 

1 1.000 

507 767 76702-R21 
Ozn.Z71 - Oceloá bezfalcová zárubeň montovatelná pro 2kř. dveře 
600+600 x 1970mm s PO do stěny tl.125 mm - D+M kus 1,000 8 191,35 8 191,35 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO: EW 30 45 DP3 

Objektové závésy 

1 1,000 

508 767 76702-R22 Ozn.Z72 - Textilní roletový uzávěr protipožární 1080 x2370mm - D+M kus 1,000 156 641,54 156 641,54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO El-Sm 30 DP1 C2 

1 1,000 

509 767 76702-R23 

Ozn.Z73 - Ocelové dveře 2kf. 600+600* 1970 mm s proskleným 
pruhem s PO, D+M kus 1,000 43 476,56 43 476,56 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní protipožární 

PO: EW 45 DP3 

Klika - klika 

Rozetové kováni 

Objektové závěsy 

Zámek vložkový-cylindická vložka 

1 1,000 

510 767 01 ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ 0,000 0,000 0,000 

511 767 76703-R01 

Ozn.ZIOI - Dveřní oboustranná větrací mřížka hliníková 200 x 100mm 
s horizont-krycl žaluzií - D+M kus 5,000 383,09 1 915.45 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

otvor pro osazení mřižky bude proveden výrobcem dveří 

5 5,000 

512 767 76703-R02 

Ozn.Z1D2 - Dveřní oboustranná větrací mřížka hliníková 300 x 100mm 
s horizont-krvcí žaluzií - D+M kus 17,000 468,22 7 959.77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

otvor pro osazeni mřížky bude proveden výrobcem dveří 

2+1+5+9 17,000 

513 767 76703-R03 
Ozn.ZIOS - Dveřní oboustranná větrací mřížka hliníková 300 x 100mm 
s horizont.krvcl žaluzii - D+M kus 2,000 468,22 936,44 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

otvor pro osazení mřižky bude proveden výrobcem dveří 

2 2,000 

514 767 76703-R04 
Ozn.ZI 04 - Dveřní oboustranná větrací mřížka hliníková 300 x 200mm 
s horizontkrvcl žaluzii - D+M kus 2,000 681,05 1 362,10 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

otvor pro osazeni mřížky bude proveden výrobcem dveří 

2 2,000 

515 767 76703-R05 
Ozn.ZIOS - Dveřní oboustranná větrací mřížka hliníková 500 x 200mm 
s horizont-krycl žaluzii - D+M kus 2,000 851,31 1 702.63 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

otvor pro osazeni mřížky bude proveden výrobcem dveří 

Strana 75 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

VÝMĚR 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 2,000 

516 767 76703-R06 Ozn.ZlOG Dvousekčnl šatní skříň 500 x 2000mm,hl.500mm - D+M kus 161,000 3 320,12 534 539,25 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

77+84 161,000 

I 5171767 |76703-R07 |ozn.Z1Q7 - Nástěnné madlo z nerezové trubky - D+M |m | 5,6Qo| 1 322,041 7403,42} 0,000| Q.ooo] 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitrní 

nerezová trubka pr.48x4,kotevní konzola,ktycl rozeta 

5i6 5,600 

Ozn.ZIOS - Vnitřní zábradii na schodišti, systémové celoskleněné + 

518 767 76703-R08 nerez madlo, v=11Q0mm, D+M m 41,900 22 033,98 923 223,60 0,006 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

41,9 41,900 

| 519|767 |76703-R09 |ozn.Z109- Nástěnné madlo z nerezové trubky - D+M |m | 40,0001 1 938.991 77 559,601 o.oool o.oool 

Podrobný popis víz PD - zámečnické vnitřní 

nerezová trubka Čtvercového průřezů 50/50 mm 

kotevní konzola,ktycí rozeta 

40,0 40,000 

I 520|767 |76703-R10 |ozn.Z110 - Kotvení stropního otočnlho svídidta, D+M jkus | 2,000! 10 215,751 20 431.511 o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu - váha 1ks 158,2kg 

2 2,000 

I 521|767 176703-R11 |Ozn.Z111 - Kotvení TV do stropní konstr., D+M Ikus | 2,0001 3 064,73| 6 129,45 j o.oooi o.oool 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

2 2,000 

I 522|767 Í76703-R12 |ozn.Z112 - Kotevní deska pro ukotveni stativu, D+M |kus } 7,000! 8 428,ool 58 995.97I o.oool o.oool 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu - váha 1ks kotveni 129,4kg 

7 7,000 

Ozn.Z113-Ocelové vnitřní vyrovnávací stupně půdorys.délka 600mm, 

523 767 76703-R13 š.1950mm kus 1,000 4 597.09 4 597,09 0,000 O.OOO 

Podrobný popis vi2 PD - zámečnické vnitrní 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu - váha 67,0kg 

1 1,000 

524 767 76703-R14 Ozn.Z114 - Větrací mřižka 1000 x 250mm se síťkou proti hmyzu - D+M kus 1,000 4 181,45 4 181,45 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

Ozn. Z115-Vnitřní zábradlí na mezipodestě - systémové celoskleněné 

525 R 76703-R15 zábradlí s nerezovým madlem v.1100mm - D+M m 10,000 13 220,39 132 203,86 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

včetně kotvicích prvků 

-sklo kalené vrstvené min. 2x Bmm 

2,0*5 10,000 

Ozn. Z116 - Vnitřní ocelová konstrukce pro kotveni hliníkových dveří -
526 R 76703-R16 D+M kus 1,000 6 770,44 6 770,44 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

včetně kotvicích prvků 

hmotnost 104kg 

1 1,000 

Ozn. Z117-Vnitřní ocelová konstrukce pro kotveni hliníkových dveří, 
527 R 76703-R17 včetně protipožárního obkladu - D+M kus 1.000 10130,62 10130.62 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

včetně kotvicích prvků 

hmotnost 88kg 

1 1,000 

Ozn. Z118 - Vnitřní ocelová konstrukce pro kotvení hliníkových dveří -
528 R 76703-R18 D+M kus 1,000 4 687,23 4 687,23 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

včetně kotvících prvků 

hmotnost 72kg 

1 1,000 
Ozn. Z119 - Vnitřní ocelová konstrukce pro kotvení hliníkových dveři, 

529 R 76703-R19 včetně protipožárního obkladu - D+M kus 1,000 11 312,44 11 312,44 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitrní 

včetně kotvicích prvků 

hmotnost 100kg 

1 1,000 

Ozn. Z120 - Provětrávacl kovová lakovaná mřižka do rastrových 
530 R 76703-R20 podhledů - D+M kus 70,000 240,37 16 825,95 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

70 

I 53ll?67 |o3b IzÁMEĚNICKÉ VENKOVnT" 

Strana 76 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ozn. Z201 - Venkovní ocelový žebřík dl.5475mm, š.450mm, žárový 

532 R 76703-R12 pozink, D+M kus 1,000 11 918,38 11 918,38 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

vč.oc.podesty 850x750mm 

vč.oc.stupňů 

-vč.kotveni a kotviclho materiálu 

1 1,000 

533 767 76713-RQ2a 
Ozn. Z202a - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt 
délky 400 mm, P+M kus 4,000 3 921,15 15 684,59 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

4 4,000 

534 767 76713-R02b 
Ozn. Z202b - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt 
délky 400 mm, D+M kus 7,000 4 928,25 34 497,74 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

7 7.000 

535 767 76713-R02C 
Ozn. Z202c - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt 
délky 600 mm, D+M kus 4,000 4 159,51 16 638,06 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

536 767 76713-R02d 
Ozn. Z202d - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt 
délky 600 mm, D+M kus 3,000 4 010.53 12 031,60 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

3 3,000 

537 767 76713-R02e 
Ozn. Z202e - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt 
délky 700 mm, D+M kus 2,000 4 362,13 8 724,25 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

2 2,000 

538 767 76713-R02Í 
Ozn. Z202Í - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt, 
D+M kus 1,000 2 663,76 2 663,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

Ozn. Z202g - Záchytný systém na nových střechách - nerezové lano 

539 767 76713-R02g tl.6 mm, D+M m 113,000 122,59 13 852,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

113 113,000 

Ozn. Z202h - Záchytný systém na nových střechách - napínací 

540 767 76713-R02h koncovka. D+M kus 3,000 4 911,22 14 733,67 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

Ozn. Z202Í - Záchytný systém na nových střechách - pevná koncovka, 

541 767 76713-R02I D+M kus 3,000 1 838,84 5 516,51 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

3 3,000 

Ozn. Z203 - Venkovní skleněný přístřešek nad vchodem, půdorys 

542 767 76703-R08 3400x1000 mm, zavěšený na nerezových táhlec, D+M kus 1,000 28 467,90 28 467,90 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-nerozbitné sklo bezpečnostní lepené 

-ocel. prvky z nerezové oceli V2A 

1 1.000 

Ozn. Z204 - Venkovní skleněný přístřešek nad vchodem, půdorys 

543 767 76713-R04 1900x1400 mm, zavěšený na nerezových táhlec, D+M kus 1,000 22 271,94 22 271.94 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-nerozbitné sklo bezpečnostní lepené 

-ocel. prvky z nerezové oceli V2A 

1 1,000 

544 R 76703-R10 Ozn. Z205 - Venkovní ocelové schodiště, žárový pozink, D+M kus 1,000 19154,54 19 154,54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotveni a kotvícího materiálu - váha 300,0kg 

1 1,000 

545 R 76713-R06 Ozn. Z206-Venkovní ocelová pochozl lávka, žárový pozink, D+M kus 1,000 80 789,58 80 789,58 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotveni a kotviclho materiálu - váha cca 1460,0kg 

1 1,000 

546 R 76713-R07 Ozn. Z207 - Venkovní ocelová pochozí lávka, žárový pozink, D+M kus 1,000 75 256,04 75 256,04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

Strana 77 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Dalum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

-vč.kotveni a kotviclho materiálu -váha cca 1360,0kg 

1 1,000 

547 R 76713-R08 
Ozn. Z208 - Venkovní ocelová nosné konstrukce pod VZT jednotku, 
žárový pozink. D+M kus 1,000 8 012.35i 8 012,35 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotveni a kotviclho materiálu váha cca 123,0 

1 1,000 

Ozn. 21209 - Venkovní ocelová nosná konstrukce pod VZT jednotku, 

548 R 76713-R09 žárový pozink, D+M kus 1,000 13 801,28 13 801,28 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotveni a kotvícího materiálu 

1 1,000 

Ozn, Z210 - Venkovní ocelová konstr. pro uchycení lana horolezců, TR 
549 R 76703-R10 76/5, žárový pozink, D+M m 2,500 1 484,29 3 710,72 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotveni a kotviclho materiálu 

-vč. kotevních plechů 

2,5 2,500 

550 R 04 OSTATNÍ 0,000 0,000 0.000 

551 767 76704-R01 
Ozn.OOl - Podlahový přechodový profil pro dodatečné vytvořeni 
přechodu mezi podlahami ve tvaru T,9mm,šířka 25mm - D+M 50,610 233,56 11 820,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostaíní 

(9,5+8,0+10,2+9.5+11,0)*1,05 _ 50,610 

0zn.002 - Dilatace keramických podlahových krytin - profil z ušlechtilé 

552 767 76704-R02 oceli s povrchem z termoplastického eiastomeru - D+M m 48,300 260,00 12 558.04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

(6,5+5,1+10,6+11,6+8,6+3,6)*1,05 48,300 

0zn.003 - Přechodový profil pro aplikaci mezi podlahu a obklad z 

553 767 76704-R03 koextrudovaného PVC, vč. tvarovek pro rohy a kouty - D+M m 603,750 260,00 156 975.55 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

(115,0+65,0+150,0+120.0+125,0)*1.05 603,750 

0zn.004 - Dvoudílný pružný napojovaci profil pro připojení obkladů ke 

554 767 76704-R04 sprchovým vaničkám - D+M m 49,350 163,05 8 046,59 0,007 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

(4,0+22,0+21,01*1,05 49,350 

555 767 76704-R05 
0zn.005 - Střešní dvouúrovňová vpusť DN 100mm s 
vyhříváním,230V.samoregulačnf topný kabel - D+M kus 6,000 2 894,46 17 366,78 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

6 6,000 

556 767 76704-R06 
Ozn.OOe - Dvířka nerezová 300 x B25mm do niky pro osazení 
přenosných hasicích přístrojů - D+M kus 1,000 8 633,79 8 633.79 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1.000 

557 767 76704-R07 
0zn.007 - Dvířka nerezová 400 x 825mm do niky pro osazeni 
přenosných hasicích přístrojů - D+M kus 4.000 8 792,44 35 169,75 0,001 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Ozn.OOS - Dvířka nerezová prosklená 700 x 1650mm do niky pro 

558 767 76704-R08 osazen) přenosných hasicích přístrojů - D+M kus 10,000 20 228,95 202 289,53 0.002 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

10 10,000 

559 767 76703-R70 
0zn.009 - Interiérové hliníkové žaluzie - pro okna 2dllné 1800 x 1800 
mm -D+M ks 2,000 1 707,42 3 414,84 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-2 díly žaluzií 

dle stávajících okenních žaluzii 

-barva-střlbmá 

2 2,000 

Ozn.OIO - Interiérové hliníkové žaiuzie - pro okna 1 dílna 600 x 1800 

560 767 76704-R10 mm -D+M ks 1,000 1 707,42 1 707.42 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-1 dil žaluzie 

dle stávajících okenních žaluzií 

-barva-střibrná 

1 1,000 

Ozn.O11 - interiérové hliníkové žaluzie - pro okna 4dilné 2100 x 2380 

561 767 76704-R11 mm -D+M ks 1,000 2 174.07 2174,07 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 78 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel; 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost suti 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-4 díly žaluzii 

dle stávajících okenních žaluzií 

-barva-stflbrná 

1 1,000 

0zn.012 - Vstupní čisticí zóna 2550 x 2525 mm, variabilní čisticí rohož 

562 R 76704-R13 -D+M kus 1,000 51 443,22 51 443,22 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé nečistoty, menší nečistoty, vlhkost/ 

-z dlaždic 305 x229mm, v.11mm se zámkovým systémem 

-včetně Ai rámu 13x27mm 

1 1,000 

0zn.013 - Vstupní čisticí zóna 1700x2825 mm, variabilní čisticí rohož -

563 R 76704-R14 D+M kus 1,000 40 567,05 40 567,05 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé menšf nečistoty, vlhkost/ 

-z dlaždic 305 x 229mm, v.11mm, se zámkovým systémem 

-včetně AI rámu 13x27mm 

1 1,000 

0zn.014 - Čisticí zóna venkovní 2700 x 1000 mm, variabilní čisticí 

564 R 76704-R15 rohož - D+M kus 1,000 9 444,76 9 444,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé menší pevné nečistoty/ 

-z dlaždic 205 x229mm, se zámkovým systémem 

-včetně AI rámu 13x27mm 

1 1,000 

0zn.015 - Hliníková podlahová lišta lemující volný okraj podlahy -

565 R 76704-R16 D+M m 1,300 528,82 687,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1,3 1,300 

Ozn.OI6 - Vybavení záchodové kabiny 2100 x2225mm pro imobilnl soub 

566 R 76704-R17 osoby - D+M or 1,000 6 127,47 6 127.47 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

materiál matný nerez 

1 1,000 

0zn.017 - Vybaveni záchodové kabiny 1800 x 2000mm pro imobilnl soub 

567 R 76704-R18 osoby - D+M or 1,000 6 127,47 6 127.47 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

materiál matný nerez 

1 1,000 
soub 

568 R 76704-R19 0zn.018 - Vybaveni hygienického boxu u lůžkových pokojů- D+M or 5,000 12 566,20 62 830,98 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

materiál mat nerez 

5 5,000 

569 R 76704-R20 0zn.019 - Zábradlí před okny celoskleněné 2400 x 950mm - D+M kus 5,000 14 278,02 71 390,08 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-systémové celoskleněné zábradlí samonosné 

-čiré bezpečnostní sklo vrstvené sklo 2x10mm,z vnitřní strany PVB folie 

-včetně kotvení 

2+1+1+1 5,000 

570 767 76703-R03 0zn.020 - Plošná ochrana stěn speciálním plastovým profilem, D+M m 627,900 557,02 349 752,18 0,094 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 200 mm 

-tl. 3 mm 

dvě úrovně 

299,0*2*1,05 627,900 

I 571I767 I76703-R04 |ozn.021 - Nárazové madlo s plastovým povrchem, D+M I I 42,0001 1 913.431 80 364.081 0,0061 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

40,0*1,05 42,000 

I 572|767 |76703-R05 (0zn.022 - Ochrana rohů speciálním plastovým profilem, D+M U I 23,73o| 366,671 a 705,72! 0,004| o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 800 mm 

-šířka 50x50 mm 

22,6*1,05 23,730 

0zn.023 - Plošná ochrana dveří a zárubní speciálním plastovým 

573 767 76703-R09 profilem, D+M m 63,000 1 722,18 108 497,06 0,009 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 950 mm 

-\\. 2,0 mm 

Strana 79 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

c. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 8 9 10 

60,0*1,05 63,000 

574 R 76703-R01 
0zn.024 - Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl.1150 mm, 
D+M kus 1,000 3 210,83 3 210.83 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně otemovánl 

výška stěny 1870+150 mm 

1 1,000 

Ozrt.025 - Ochranné prvky proti nárazu - ochranný protinárazový 

575 767 76703-R20 sloupek pr. 71 mm, v. 900 mm - D+M kus 12,000 8 195,76 98 349.09 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-materiál - trubka, kotevní píech, chemické kotvy 

-kotvení chemickými kotvami 

-povrchová úprava - barva 

12 12,000 

576 767 76704-R27 0zn.026 - Dilatační profil pro vnitřní omitky - pro rovné plochy - D+M m 262.500 964,69 253 230,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-žárově zinkovaná ocel 

250,0*1,05 262,500 

| 577|767 |76704-R28 |0zn.028 - Dilatační profil pro vnitřní omítky - pro kouty - D+M |m I 378,0001 9S4.691 364 651,891 0,05?| o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-žárově zinkovaná ocel 

360,0*1,05 378,000 

0zn.028 - Nerezová dveml zarážka s gumovým chráničem.s krycí 

578 767 76704-R29 rozetou - D+M kus 40,000 340,53 13 621.00 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

0zn.029 - Interiérové hliníkové žaluzie - pro okna 2dflné 2100 x 1680 

579 767 76703-R70 mm -D+M m 1.000 1 933,71 1 933,71 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-2 dily žaluzii 

dle stávajících okenních žaluzií 

-barva-stf/brná 

1 1,000 

0zn.030 - Plošná ochrana zárubnl speciálním plastovým profilem, 

580 767 76703-R3Q D+M m2 0,980 841,79 824,95 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 950 mm 

-tl. 0,8 mm 

2*0,245*2 0,980 

0zn.031 - Plošná ochrana zárubnl speciálním plastovým profilem, 

581 767 76704-R31 D+M m2 5,400 763,84 4 124,76 0,001 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 950 mm 

-tl. 0,8 mm 

2*0,27*10 5,400 

0zn.032 - Plošná ochrana zárubní speciálním plastovým profilem, 

582 767 76704-R32 D+M m2 10,240 644,49 6 599,62 0,002 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 950 mm 

-tl. 0,8 mm 

2*0.32*16 10,240 

soub 

583 R 76704-R33 0zn.033 - Vybaveni očisty pacienta - D+M or 1,000 6 310,61 6 310,61 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

materiál mat nerez 

1 1,000 

0zn.034 - Sádrokartonová revizní dvířka do sádrokartonových 

584 767 76704-R34 podhledů 300x300 mm - D+M kus 63,000 520,80 32 810,59 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

8+15+10+12+18 

0zn.035 - 1/tésněn/ svislých prostupů ŽB základovými vodorovnými 

585 767 76704-R35 konstrukcemi,tl. 250 mm - D+M kus 50,000 2 974,59 148 729,34 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně doplňků 

50 50,000 

0zn.036 - Utěsněni vodorovných prostupů ŽB základovými 

586 767 76704-R36 vodorovnými konstrukcemi - D+M kus 10,000 2 974,59 29 745,87 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně doplňků 

Strana 80 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice TřebiC • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební • doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost suté 

ceíkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

" D250 mm:" 10 10,000 

587 767 76704-R37 
0zn.037 - Dilatační podlahový profil pro dilatační napojeni 
komunikačního koridoru ke stáva|Icí chodbě - D+M m 12,600 6 460,36 81 400,56 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

12,0*1,05 

0zn.038 - Systém generálního klíče a hlavního klíče (SHGK), včetně soub 

588 R 76704-R38 zámků-D+M or 1,000 126 122,48 126 122,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vlastni kJTč 1 dvereb 

-hlavní klič - skupina dveří 

-generální klič - veškeré zámky v objektu 

-počet řešených vložek -

1 1,000 

0zn.039 - Značení jednotlivých druhů médií na kazetách rastrového 

589 767 76704-R39 podhledu - D+M m 160,000 27,32 4 371.54 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-textový popis na kruhové značce 

160 160,000 

590 R 76704-R40 

0zn.040-poklop vodotěsný a plynotěsný vnějšího rozměru 
436/436mm, nosnost 12,5t - provedení nerez kus 3,000 8 863,67 26 591,00 0.000 0,000 

3 3,000 

591 R 76704-R41 
0zn.041- Pult u recepce v 2.NP-dl.950mm, š.SOOmm., v.350mm -
materiál umělý kámen tl.10mm včetně kotvenl-dodávka+montáž kus 1,000 112 273,12 112 273.12 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD Ostatní výrobky 

1 1,000 

592 R 76704-R42 
0zn.042 - Rohový profil z tvrdého PVC pro styk mezi podlahou a 
stěnou m 24,000 233,56 5 605,44 0.000 0,000 

24,0 24,000 

593 R 76704-R43 0zn.043-0celová revizní dviřka 300 x 300mm - D+M kus 22,000 701,08 15 423,78 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - Ostatní zámečnické konstrukce 

včetně povrchové ůpravy-prášková vypalovací barva 

22 22,000 

0zn.044-0celová revizní dvířka 300 x 300mm s požární odolnosti El 

594 R 76704-R44 30 DP1-D+M kus 17,000 3 067,13 52141,20 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Ostatní zámečnické konstrukce 

včetně povrchové ůpravy-prášková vypalovací barva 

17 17,000 

595 R 76704-R45 
Ozn.045-Zařízenl pro manipulaci s lůžky a kontejnery pro převoz 
potravy- D+M kus 1,000 572 883,38 572 883,38 0.000 0.000 

Podrobný popis vtz PD - Ostatní zámečnické konstrukce 

1 1,000 

596 R 05 HLINÍKOVÉ VNITŘNÍ 0,000 0,000 0.000 

597 R 76704-R03 

Ozn.EOl - Vnitřní hliníková stěna 2475x2200mm, dveře 1kř. posuvné 
1600/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 68 569,73 68 569.73 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

napojeno na EPS 

-oboustranný radar 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-objektové závěsy 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E02 - Vnitřní hliníková stěna 3800x2950mm, dveře 

598 R 76702-R12 1kř.1100/2000mm, D+M kus 1,000 51 866,77 51 866,77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kování a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E03 - VnitfnS hliníková stěna 1700x2200mm, dvefe 

599 R 76705-R03 2kř.900+300/2000mm. D+M kus 1,000 41 179,78 41 179.70 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

0zn.£04 - Vnitřní hliníková stěna 1500x2300mm, dveře 

600 R 76705-R04 1kř.800/2000mm + celoprosklená část 5200 mm, D+M kus 1,000 121 069,25 121 069,25 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkově vnitřní 

-včetně kováni a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Strana 81 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavebni - doplnfinf D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 26.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celtem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

601 R 76705-R05 Ozn.E05 - Vnitřní hliníková stěna 2475x2950mm, D+M kus 1,000 25 719,46 25 719,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitrní 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

602 R 76705-R06 Qzn.E06 - Vnitřní hliníková stěna 6800x2950mm, D+M kus 1,000 68 800,08 68 800,08 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

603 R 06 HLINÍKOVÉ VNITŘNÍ POŽÁRNÍ 0,000 0,000 0,000 

604 R 76706-R01 
Ozn.E51 - Vnitřní hliníková stěna 1850x2200mm, dveře 2kř. 
900+450/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 102 617,51 102 617,51 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Požární odolnost stěny El-Sm 30 DP3 

-včetně kován! a vložky - antipanik 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E52 - Vnitřní hliníková stěna 4150x2950mm, dveře 1kř. 
605 R 76706-R02 900/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 145 927,50 145 927,50 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Požární odolnost stěny El 45 DP1 

-včetně kován! a vložky - antipanik 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E53-Vnitřní hliníková stěna 3250x2950mm, dveře 1kř. 

606 R 76706-R03 900/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 121 580,84 121 580,84 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Požární odolnost stěny El 45 DP1 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E54 - Vnitřní hliníková stěna 5850x2950mm, dveře 1 kf. posuvné 
1400/2000mms el. pohonem a 1kř. otočné 1100/2000mm, 

607 R 76706-R04 Protipožární, D+M kus 1,000 301 693,61 301 693,61 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří EW 30 DP3+C3 

Požární odolnost stěny El 45 DP1 

-el.tlačitka a oboustranné radary 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-včetně prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E55 - Vnitřní hliníková stěna 2600x2950mm, dveře 1 kř. posuvné 
1400/2000mm s el. pohonem a 1kř. otočné 1100/2000mm, 

608 R 76706-R05 Protipožární, D+M kus 1,000 195 387,60 195 387,60 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3-kouřotěsné 

Požární odolnost stěny El-Sm 30 DP3 

-oboustranné radary 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-fotozávory 

-záložní zdroj 

-včetně prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E56 - Vnitřní hliníková stěna 2200x2200mm, dveře 2kř. 
609 R 76706-R06 900+500/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 113 929,76 113 929,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Strana 82 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

fi. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Požární odolnost stěny El 45 DP3 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl parukový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E57 - Vnitřní hliníková stěna 2200x2950mm, dveře 2kř. 

610 R 76706-R07 90D+500/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 149 516,39 149 516,39 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Požární odolnost stěny El 60 DP3 

Napojeno na EPS 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-požární konzole s elekUcmagnetem 

-dveřní zavírač s koordinátorem 

-oběktové závěsy 

-mechanický panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E58 - Vnitřní hliníková stěna 2200x2950mm, dveře 2kř. 

611 R 76706-R0S 900+500/2000mm, Protipožární, D+M kus 1.000 153 957,56 153 957,56 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitrní 

Požární odolnost dveři El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Požární odolnost stěny E5 45 DP3 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-dveřní zavírač s koordinátorem 

-oběktové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E59 - Vnitřní hliníková stěna 2200x2950mm, dveře 2kí. 

612 R 76706-R09 900+500/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 131 945,62 131 945.62 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-dveřní zavírač s koordinátorem 

-oběktové závěsy 

•elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

0zn.£60 - Vnitřní hliníková stěna 2200x2700mm, dveře 2kt. 

613 R 76706-R10 900+500/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 126 308,45 126 308,45 0,000 0,000 

Podrobný popis víz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-dveřní zavírač s koordinátorem 

-oběktové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E61 - Vnitřní hliníková stěna 180Dx2700mm, dveře 2kř. 

614 R 76706-R11 900+500/200Qmm, Protipožární, D+M kus 1,000 95 544,61 95 544,61 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Napojeno na EPS 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-požárni konzole s elekromagnetem 

-dveřní zavírač s koordinátorem 

-oběktové závěsy 

-mechanický panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

615 R 07 HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ 0,000 0,000 0,000 

616 R 76707-R01 
Ozn.AOI - Venkovní hliníková rámová stěna 2450x2200 mm, s 1kř. 
posuvnými dveřmi 1600x2000 mm, D+M kus 1,000 105 169,05 105 169,05 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

-oboustranný radar 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-objektové závěsy 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-tlačítko pro nouzové otevřeni 

-nerozbitné skio 2B2 označené páskou 

Strana 83 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavifon G 

Část: Stavební- doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1,000 

617 R 76707-R02 
Ozn.A02 - Venkovní hliníková rámová stěna 1400x2700 mm, s 1kf. 
dveřmi 1100x2000 mm, D+M kus 1,000 92 287,11 92 287,11 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

-včetně kováni rozetové a vložky 

-objektové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.A03 - Venkovní hliníkové dveře s rámem s proskleným pruhem 

618 R 76707-RD3 2150x2600mm, s2kř. dveřmi 1000+1000x2500 mm, D+M kus 1,000 125 380,37 125 380,37 0,000 0,000 

Podrobný popis víz PO - výrobky hliníkové venkovní požární 

-včetně kování rozetové a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 

1 1,000 

Ozn.A04 - Venkovní hliníkové dveře s rámem plné 1000x2100 mm, 
619 R 76707-R04 D+M kus 1,000 61 357,57 61 357,57 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

-včetně kování rozetové a vložky 

-objektové závěsy 

1 1,000 

620 767 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 25 642,000 8,81 226 017,85 1,282 0,000 

621 55301-R01 Ocelová nosná konstrukce nadstavby kg 18 263,000 35,92 656 014,06 0,000 0,000 

Podrobný popis.hmotnost - viz PD statiky 

18263 18 263,000 

622 55301-R02 Lemovaní otvom stěn 6.NP Iftg 1 074,000 35,92 38 578,50 0,000 0,000 

Podrobný popis.hmotnost - viz PD statiky 

1074 1 074,000 

704 55301-R03 Lemovaní otvoru stropů kg 6 305,000 49,71 313 400,41 0,000 0,000 

Podrobný popis.hmotnost - viz PD statiky 

6305 6 305,000 

623 767 996767203 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech 
m 

v do 24 
% 0,700 103 646,99 72 552,89 0,000 0,000 

768 Krytiny kovové 134 236,68 0,023 0,000 
624I767 767391113 Montáž krytin střech plechových tvarovaných přistřelením m2 226,996 116,28 26 394,94 0,023 0,000 

včetně dodávky kotevního materiálu: 

Střecha: 

Skladba R4: 

24,2*9,38 226,996 

625 154 15481-R01 Plech trapézový žárově zinkovaný T135/28Q/0.88 mm m2 295,095 353,74 104 386,62 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba R, statika 

-včetně ztrát 

Skladba R4: 

24,2*9,38*1,3 295,095 

626 767 767137601 Montáž zhotovení otvoru v ocelovém plechu plochy do 0,25 m2 kus 12,000 62,75 752,97 0,000 0.000 

"pr.150mm-prostupy ZTí,:" 10 10,000 

"pr.400mm-prostup VZT:" 1 1,000 

"pr.300mm-prostijp V2T:" 1 1,000 

627 767 767137602 Montáž zhotovení otvoru v ocelovém plechu plochy do 0,50 m2 kus 2,000 100,91 201,83 0,000 0,000 

"prostupy VZT, konstrukcí:" 2 2,000 

628 767 767137603 Montáž zhotovení otvoru v ocelovém plechu plochy nad 0,50 m2 kus 1.000 113,85 113,85 0,000 0.000 

"prostupy VZT-B10/8l0mm:" 1 1,000 

629 767 998768203 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m % 1,810 1 318,50 2 386,49 0.000 0,000 

769 Montované fasádní obklady _ 453 175,18 0,000 0,000 
Předsazený fasádní obklad z fasádních profilovaných plechů tl. 0,6 

630 767 76900-R01 mm m2 315,547 1 410,63 445 118,54 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - skladba W12, fasády 

Skladba: 
- fasádní profilovaný plech pravoúhle zalamovaný, hloubka profilace 
10 mm, délka vlny 61 mm, kladeno horizontálně, povrchová úprava 
HIARC 

- systémový nosný hliníkový AI Mg SfO nerezový rošt 

- spojovací materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechování atd. 
- detaily návaznosti na ostatní konstrukce provedeny z AI plechu s 
povrchovou úpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 

6.NP-Skladba W12: 

Pohled západní: 

Strana 84 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební-doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

ů. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

24,75*4,4 108,900 

Pohled východní: 

24,75*{4,8-0,16)-1,8*2,0-2,1*0,66-1,6*1,35-3,1*1,1 104,284 

Pohled severní:" 

9,83*(4,8-0,16)-1,6*0,9-2,6*2,1 38,711 

Pohled jižní: 

9,83*4,4 43,252 

Stěna 

(2,3*2+0,51*4,0 20,400 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

631 767 998769203 m % 1,810 4 451,19 8 056,65 0,000 0,000 

3786,56 3 786,560 

771 Podlahy z dlaždic 728 799,58 5,652 0,000 

632 771 771474112 
Montáž sokllků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 
mm m 217,620 83,73 18221,13 0,100 0,000 

Podlaha B1 

1.NP: 

"m.č.128a,128b:" (2,5+2,1)*2+(2,18+1,7)*2+(0,65+1,7)*2-0,9-0,8*2-
1,2*2 16,760 

Podlaha B11: 

6.NP: 

"m.č.604:" (2,76+6,3)*2 18,120 

Podlaha D1:chodby 

1.NP: 

"m.č.101:" (2,55+9,0)*2-2,48*2-0,9 17,240 

"m.č.103:" (9,0+6,0+0,5+0,45)*2-2,48-1,58-1,08-0,9*2-0,8-1,4 22,760 

Podlaha 011: 

2.NP: 

"m-č.202:" 4,55+1,78+6,2+0,25+1,1+0,53*2+0,75+0,45*2-0,8-0,9 

"m.č.206:" (3,95+3,15+0,2)*2-1,1 

3.NP: 

"m.č.302a:" 
4,35+1,78+6,6+8,8+8,45+0.25+1,1+0,55*2+0,72+2,25+0,45*2+0.2*2-

0,9-0.8-1,08 

4.NP: 

"m.č.402a:" 
4,35+1.78+6.6+8,8+10,45+0,25+1,05+0,5*2+0,72+2.25+2,0+0,45*2+0, 

2*2*2+0,3*2-2,28-0,8*2-1,1-1,2*2 

5.NP: 

"m.č.502a:" 
4,35+1.78+6,6+8,8+8,45+0,25+1,1+0,55*2+0,72+2,05+0,45*2+0,3*2+ 
0,35*2-0,8*2-1,08-2,2 

6.NP: 

14,890 

13,500 

32,520 

13.740 

633 5 97 59761-R01 Dlaždice keramické slinuté neglazované, sokl - 298 / 80/9 mm m 228,501 116,34 26 583,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

217,62 217.620 

Montáž podlah keramických režných protískluzných lepených 

634 771 771574131 flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 225,415 268,81 60 594,82 0,884 0,000 

dlaždice 200/200mm: 

Podlaha D2 - R10/MHI: 

1.NP: 

"m.č.106:" 4.45+0,9*0.15 4,585 

"m.č.110:" 2,35+0,9*0,15 2.485 

"m.6.111:" 5.25+0,7*0,15*2 5,460 

"m.č.113:" 4,25+0,8*0,15 4,370 

Podlaha D12 - R10/A/HI 

2.NP: 

"m.6.205:" 3,45+0,9*0,15 3.585 

"m.č.212,213:" (2,9+0,9*0,15)*2 6,070 

"m.6.221.222:" (3.7+0,7*0,15)*2 7,610 

"m.5.223:" 2,45+0,9*0,15 2,585 

3.NP: 

"m.č.305:" 4,6 4,600 

"m.e.306:" 3,05+0,8*0,2 3.210 

"m.5.307:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.6.308:" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.309:" 1,35+0,8*0.15 1,470 

4.NP: 

'•m.e^OS^y 2.700 

"m.i-408:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.č.409:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.č.410;" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.411:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

Strana 85 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Pavilon G 

Čisť. Stavební - doplnění 01 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

c. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5.NP: 

"m.6.506:"2,0 2,000 

"m.č.507:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.č.508:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.č.509:" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m,č.510:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

Podlaha D13- R10/B/HI 

3.NP 

"m.č.311:" 11,3+0,9*0,15 11,435 

"m.č.312:" 13,6 13,600 

"m.č.314:" 5,5 5,500 

"m.č.315:" 2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.317:" 10,3 10,300 

"m.č.318:" 4,4 4,400 

"m.č.320:" 12,4 12,400 

"m.č.321:" 4,4 4,400 

5.NP: 

"m.č.517:" 3,8+0,9*0,15 3,935 

"m.č.519:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m.č.521:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m,5.523:" 4,0+0,9*0,15 4,135 

"m.č.525:" 3,6+0,9*0,15 3,735 

"m.č.527:" 4,0+0,9*0,15 4,135 

"m.t.529:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m.č.531:" 3,5+0,9*0,15 3,635 

"m.č.533:" 3,6+0,9*0,15 3,735 

Podlaha D3-R11/B/HI 

1.NP: 

"m.č.125:" 4,35+0,9*0,15 4,485 

"rn.č.127:" 3,6+0,9*0,15 3,735 

Podlaha D14-R11/B/HI 

4.NP: 

"m.č.420:" (3,5+0,9*0,15) 3,635 

"m.č.422:" (3,5+0,9*0,15) 3,635 

"m.č.424:" (3,2+0,9*0,15) 3,335 

"m.č.426:" (3,5+0,9*0,15) 3,635 

"m.č,428:" (3,5+0,9*0,15) 3,635 

Podlaha D4-R11ÍHI: 

1.NP: 

"m.č.123:" 6,4 6,400 

Podlaha D15-R11/HI: 

2.NP: 

"m.6.219:" 4.9 4,900 

4.NP: 

"m.č.406:" 6,3+0,9*0,2 6,480 

"m.č.407:" 8,0+1,2*0,2 8,240 

635 597 59761-R02 Dlaždice keramické 200/200mm, slinutý střep, proti skluz R 10/A m 80,364 290,85 23 379,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a Interier 

74,43 

636 597 59761-R05 Dlaždice keramické 200/200mm, slinutý střep, protiskluz R1Q/B m2 106,780 289,97 30 962,69 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a Interier 

98,87 

637 597 59761-R06 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protiskluz R11 m2 28,102 374,58 10 526,38 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

26,02 26,020 

638 597 59761-R07 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protiskluz R11/B m2 28,183 374,58 10 556,72 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

26,095 26,095 

639 771 771574131 
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 227,715 268,81 61 213.10 0,893 0,000 

Dlaždice 300/300mm 

Podlaha D1-R10/A: 

1.NP: 

"m.ů.10V." 2,55*9,0+2,5*0,1*2 23,450 

"odpočet podlahy Kl-vnitř.člsticl rohož:" -2,55*2,52 -6,426 

"m.6.103:" {33,4+1,08*0,45+0,4*0,8) 34,206 

Podlaha D11 -R10/A" 

2.NP: 

"m.č.202:" 20,5 20,500 

Strana 86 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 g 10 

•'m.č.206:" 12,5 

3.NP: 

"m.č.302a:" 40,3+1,08*0,45+2,2*0,1 

4.NP: 

"m.č.402a:" 44,7+0,4*0,5+1,3*0,2*2+2,2*0,1+1,08*0,45 

5.NP: 

"m.č.502a:" 38,6+1,05*0,45+2,2*0,1 

6.NP: 

"m.č.602:" 5,85*2,77+1,9*0,15+1,9*0,3 

12,500 

41,006 

46,126 

39,293 

17,060 

640 597 59761-R03 Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep, protiskluz R10/A, m2 245,932 290,85 71 528,95 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

227,715 

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 

641 771 771574133 flexibilním lepidlem do 100 ks/m2 m2 8.440 268,81 2 268,79 0,037 0,000 

dlaždice 100/100 mm 

Podlaha D3: 

-plochy sprchových koutů vč. přechodových profilů 

1.NP: 

"m.č.125,127:" 1,0*2 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.č.420,422,424,426,428:" 1,0*5 

Podlaha D15: 

4.NP: 

"m.č.407:" 1,2*1,2 

642 597 59761-R08 Dlaždice keramické 100/100mm, slinutý střep, protiskluz R11/B m2 9,115 409,83 3 735,62 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

8,44 8,440 

Tvarovky keramické 100/100 mm.spojujlcl dvě úrovně, slinutý střep, 

643 59 7 59761-R09 protiskluz R11/B - obvodové spchových koutů, průběžné, rohové m2 11,880 480.34 5 706,45 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD a interier 

dlaždice 100/100 mm 

Podlaha D3: 

-plochy sprchových koutů vč. přechodových profilů 

1.NP: 

"m.č.125,127:" (1,0+0,6)+1,0*2 3,600 

Podlaha D14: 

4.NP: 

"m.č.420,422,424,426,428:" 1,0*5 5,000 

Podlaha D15: 

4.NP: 

"m.6.407:" 1,2*2 2,400 

I 644|771 |771579191 (Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 |m2 | 163,9401 3,831 627,32l 0,0001 o.oool 

dlaždice 200/200mm: 

Podlaha D2-R10/A/HI: 

1.NP: 

"m.č.106:" 4,45+0.9*0,15 4,585 

"m.6.110:" 2,35+0,9*0,15 2,485 

"m.č. 111:" 5,25+0,7*0,15*2 5,460 

"m.č.113:" 4,25+0,8*0,15 4,370 

Podlaha D12 - R10/A/HI 

2.NP: 

"m.6.205:" 3,45+0,9*0,15 3,585 

"m.č.212,213:" <2,9+0,9*0,15)*2 6,070 

"m.č.221,222:" (3,7+0,7*0,15)*2 7,610 

"m.6.223:" 2,45+0,9*0,15 2,585 

3.NP; 

"m.Č.305:" 4,6 4,600 

"m.6.306:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

"m.č.307:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

3,15+0,8*0,2 3,310 

"1,35+0,8*0,15 1,470 

4.NP: 

"m.6.405:" 2,7 2,700 

"m.č.408:" 3,05+0,8*0,2 3,210 

'•m.6.409:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

"m.č.410:" 3,15+0,8*0,2 3,310 

"m.č.411:" 1,35+0,8*0,15 1,470 

5.NP: 

Strana 87 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Misto: Třebič Datum: 28.1.2015 

ů. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotncrst celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.506:" 2,0 

"m.č.507:" 3,05+0,8*0,2 

"m.č.508:" 1,35+0,8*0,15 

"m.č.509:" 3,15+0,8*0,2 

"m.č.510:" 1,35+0,8*0,15 

2,000 

3,210 

1,470 

3,310 

1,470 

Podlaha D13-R10/B/HI 

3.NP 

"m.č.315:" 2,5+0,8*0,15 

"m.č.318:" 4,4 

"m.č.321." 4,4 

5.NP: 

"m.č.517:" 3,8+0,9*0,15 

"m.č.519:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.521:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.523:" 4,0+0,9*0,15 

"m.č.525:" 3,6+0,9*0,15 

"m.č.527:" 4,0+0,9*0,15 

"m.č.529:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.531:" 3,5+0,9*0,15 

"m.č.533:" 3,6+0,9*0,15 

2,620 

4,400 

4,400 

3,935 

3,635 

3,635 

4,135 

3,735 

4,135 

3,635 

3,635 

3,735 

Podlaha D3-R11/8/HI 

1.NP: 

"m.č.125:" 4,35+0,9*0,15 

"m.č.127:" 3,6+0,9*0,15 

4,485 

3,735 

Podlaha D14-R11/B/HI 

4.NP: 

"m.č.420:" (3,5+0,9*0,15) 

"m.č.422:" (3,5+0,9*0,15) 

"m.6.424:" (3,2+0,9*0,15) 

"m.č.426;" (3,5+0,9*0,15) 

"m.č,428:" (3,5+0,9*0,15) 

3.635 

3,635 

3,335 

3,635 

3,635 

Podlaha D4-R11/HI: 

1.NP: 

"m.č.123:" 6,4 6,400 

Podlaha D15-R11/HI: 

2.NP: 

"m.č.219:" 4,9 

4.NP: 

"m.Č.406:" 6,3+0,9*0,2 

4,900 

6,480 

! 645|771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 478.980 13,22 6 332,30 0,144 0,000 

sokllky: 

217,62*0,08 

podlahy: 

225,415+227,715+8,44 

17,410 

461,570 

6461771 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 1 368,000 48,47 66 313,45 0.041 0,000 

mezi koutovým profilem a sokllkem: 

575,0 

mezi podlahou a koutovým profilem". 

575.0 

u sokllků: 

218,0 

575,000 

575,000 

218,000 

6471771 771591162 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb m 575,000 22,03 12 669,54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Tabulky výrobků - Ostatní 

"ozn.003:" 115,0+65,0+150,0+120,0+125,0 575,000 

648 28300-R01 

profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 
18 mm. vč. doplňků m 575,000 374.58 215 382,12 0.000 0,000 

649 771 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 7,610 14,31 108,93 0,000 0,000 

Podlaha D12 - R10/A/H1 

2.NP; 

"m.č.221,222:" (3,7+0,7*0,15>*2 7,610 

650 771 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelačni stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 461,570 118,98 54 919,20 3,554 0,000 

podlahy: 

225,415+227,715+8,44 461,570 

651 771 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,920 6 816,31 47 168,85 0.000 0,000 

772 Podlahy z kamene 469152,13 12,403 0,000 
652l772 772231302 Montáž obkladu stupňů deskami z kamene tvrdého tl 30 mm m 132,000 453,90 59 914,79 5,597 0,000 

Provedení dle popisu PD 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

1.NP-6.NP: 

(1,2*11*2)*5 132,000 

Strana 8B z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

653 503 5B387-R11 
Néstupnice schodišťová, žula á 335 mm, tl 25 mm s se zaoblenou 
hranou, s protiskluzným páskem 40 mm od hrany stupně m 137,280 1 242,72 170 600,09 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah a PD interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

(1,2*11*2)*5 132,000 

654 772 772231413 
Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými z kamene tvrdého ti 
do 30 mm m 132,000 61,70 8 143.76 1,106 0,000 

Provedeni dle popisu PD 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

Podlaha D5a: 

schodiště 1.NP-6.NP: 

(1,2*11*2)*5 132,000 

655 503 56306-RO2 Podstupnice schodišťová, žula š,120mm, tl.25mm » 137,280 250,31 34 362.00 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah a PD interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

(1,2*11*2)*5 132,000 

656 772 772422123 

Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti deskami z kamene tl 
do 30 mm m 48,000 282,03 13 537,67 0,593 0,000 

Provedeni dle popisu PD 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

Podlaha D5a: 

schodiště 1.NP-6.NP: 

(3,1*2+3,4)*5 48,000 

657 503 58306-RO3 Sokl kaskádový, iula výška do 200 mm, tl 15 mm m 49,920 481,22 24 022,60 0,549 0,000' 

Provedeni dle popisu PD skladba podlah a PD Interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

Podlaha D5a: 

schodiště 1.NP-6.NP: 

(3,1*2+3,4)*5 48,000 

658 772 772521140 Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl do 30 mm m2 20,513 661,02 13 559,49 2,205 0,000 

Provedeni dle popisu PD 

Podlaha D5b: 

mezipodesty: 

schodiště 1.NP-6.NP: 

(2,55*1,75-1,2*0,3)*5 20,513 

659 583 5838Í-R04 Deska dlažební, žula, tl 25 mm m2 2Í,334 1 930,18 41 178.38 1,152 0,000 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah, PD interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

(2,55*1,75-1,2*0,3)*5 20,513 

660 772 772421123 Montáž obkladu soklů svislých deskami z kamene tl do 30 mm m 28,750 202,71 5 827.99 0,355 0,000 

Provedeni dle popisu PD 

Podlaha D5b: 

mezipodesty: 

schodiště 1.NP-6.NP: 

(1,75+2,55+1,45)*5 28,750 

66) 683 58386-R04 \ Sokl rovný, žula, výška do 200 mm, tl.15mm m 29,900 384,27 11 489,75 0,179 0,000 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah, PD Interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

Podlaha D5b: 

mezipodesty: 

schodiště 1.NP-6.NP: 

(1,75+2,55+1,45)*5 28,750 

662 771 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelačnl stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 83,213 352,54 29 336,21 0,641 0,000 

"schodišťové stupně:" 132,0*0,325+132,0*0,15 

"mezipodesty:" 20,513 

62,700 

20,513 

663 771 771591111 |Podlahy penetrace podkladu m2 83,213 308,48 25 669.19 0,025 0,000 

"schodišťové stupně:" 132,0*0,325+132,0*0,15 

"mezipodesty:" 20,513 

62,700 

20,513 

664 772 998772203 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m % 7,200 4 376,42 31 510.22 0,000 0,000 

776 Podlahy povlakové 1 964 982,01 18,220 0,000 
665I776 776421100 | Lepeni obvodových sokllků nebo lišt z měkčených plastů m 1 250,750 38,31 47 915.07 0,025 0,000 

-sokl z povlakové krytiny s fabíonem 
-specifikace pro soklíky z povlak-ktytinyje započtena ve výměře 
podlahové krytiny 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

vysocezátěžová hybridní vinylová povlaková krytina tl.2mm 

Podlaha P1: 

1.NP: 

Strana 89 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 g 10 

"m.ó. 107:" (4,15+3,2)*2-0,9-0,9 12,900 

"m.č.108:" (4,15+2,88)*2-0,9*3 11,360 

"m.č.109:" <4,15+2,83)*2-0,9*2 12,160 

"m.č.112:" (4,15+3,23)*2-0,9 13,860 

"m.č. 114:" {2,05+2,48)*2-0,8 8,260 

"m.č.115:" (2,03+2,48)*2-0,8 8,220 

"m.č.116:" (17,13+5,7+2,25+0,6+2,25+0,8)*2-1,4-0,8*3-0,7*2-0,9*5-1,3-
1.2 45,260 

"m.č.118:" (4,4+3,95)*2-1,1-0,9 14,700 

"m.č. 122:" (2,58+2,5)*2-0,fi 9,360 

"m.č.124:" (4,08+1,95)*2-0,8-0,9*2 9,460 

"m.č.126:" (1,98+4,98+0,25}*2-0,9*2-0,8 11,820 

Podlaha P11: 

2.NP: 

"m.č.203:" (2,3+3,85)*2-0,9*2 10,500 

"m.č.204:" (2,0+1,8)*2-0,8 6,800 

"m.č.209-íást" 
0,3+0,25+0,4+0,2+5,5+0,55+0,3+0,7+0,35+6,55+0,55*2+4,35-1,1-1,08 18,370 

"m.6.210:" 8,05+1,8+3,43+1,8+0,5+1,5+0,5+2,2+0,6+2,0+3,43+0,4*2-

1,1-1,2-0,8*2 22,710 

"m.6.211:" 2,3+2,8+1,9+0,5*2+1,3-0,8 8,500 

"m.č.214a,214b,214c:" 
15,4+0,5*4+9,4+0,4*2+4,15+10,6+1,75+8,4+5,5+0,98+2,05+3,85+2,0+ 

14,25+0,4*4+(1,1+0,6)*2*2 89,530 

-0,8*8-0,7*2-0,9*1-1,1*1 -9,800 

"m.6.215:" (2,6+2,0}*2-0,9 8,300 

"m.č.216:" (3,4+2,5)*2-0,8*2 10,200 

"m.5.217:" 3,4+3,1+0,25+0,5+3,45+3,1-0,8*2 12,200 

"m.č.218:" (4,0+2,05)*2-0,8 11,300 

"m.č.220:" (1,6+3,5)*2-0,8 9,400 

"m.č.224:" 4,0+1,75+2,25+3,5+0,4*2+1,9+1,15-0,8 14,550 

"m.č.302b:" (2,2+21,85)*2-0,9*4-0,7*2 43,100 

"m.č.310:" (6,4+14,4+0,6+0,5+0,4*2)*2-0,9*2 43,600 

"m.č.313:" (6,4+6,05)*2-0,7-0,8-0,9 22,500 

"m.č.316:" {6,4+10,45+0,4)*2-0,8*2-0,9 32,000 

"m.č.319:" {6,4+13,2+0,4*2)*2-0,8*2-0,9 38,300 

4.NP; 

"m.č.402b:" (2,2+17,4)*2-1,1-0,9*3-0,8-0,7*2-1,2*3 29,600 

"m.č.412:" {2,95+2,33)*2-0,8 9,760 

"m.č.413:" (6,4+3,53)*2-0,9*2-0,8 17,260 

"m.č.414:" (2,9+5,98)*2-0,9 16,860 

"m.č.415:" (3,2+4,0)*2-0,8*2 12,800 

"m.6.416:" (6,4+4,05)*2-1,1-0,8 19,000 

"m.6.417:" (3,0+1,65)*2-0,9 8,400 

"m.č.418:" (3,0+1,8)*2-0,9 8,700 

"m.č.419:" (6,4+5,9)*2-0,8-1,2 22,600 

"m.č.421:" (6,4+6,1 )*2-0,8-1,2 23,000 

"m.6.423:" (6,4+5,8)*2-0,8-1,2 22,400 

"m.č.425:" (6,4+5,5)*2-0,8-1,2 21,800 

"m.6.427:" (6,4+5,9)*2-0,8-1,2 22,600 

"m.ó.502b:" (2,2+21,55)*2-0,8*13-0,7*2 35,700 

"m.6.505:" (6,4+3,4)*2-0,8 18,800 

"m.č,511:" (6,4+0,4+5,7)*2-0,8*2 23,400 

"m.6.512:" (3,3+3,5)*2-0,8 12,800 

"m.č.513:" (6,4+2,75)*2-0,8 17,500 

"m.6.514:" (6,4+2,95)*2-0,8 17,900 

"m.č.515:" (6,4+2,55)*2-0,8 17,100 

"m.6.516:" (6,4+2,55)*2-0,8 17,100 

"m.č.518:" (6,4+3,23)*2-0,8*2 17,660 

"m.6.520:" (6,4+3,45)*2-0,8*2 18,100 

"m.č.522:" (6,4+3,55)*2-0,8*2 18,300 

"m.č,524:" (6,4+2,95 )*2-0,8*2 17,100 

"m.č.526:" (6,4+3,65)*2-0,8*2 18,500 

"m.č.528:" (6,4+3,4)*2-0,8*2 18,000 

"m.č.530:" (6,4+3,28)*2-0,8*2 17,760 

"m.6.532:" (6,4+2,55)*2-0,8*2 16,300 

Protiskiuzná podlahová krytina tl.2mm: 

Podlaha P12: 

"m.č.209-část:" 0,3+9,65 

Homogenní PVC krytina elektrostaticky vodivá tl.2mm: 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.6.119:" 4,25+0,5*2+2,45+2,55+0,42+2,0+3,95-1,1 

"m.Ó.120:" (3,8+2,63)*2-1,1 

"m.6.121:" 
25,2+0,4*2*4+6,85+0,6*2+13,1+10,65+0,85*2*2+1,2+2,0+4,3-1,1-1,3-
0,8*2-0,9*2 

15,520 

11,760 

Strana 90 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplněni D1 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

10,0*2 

21,0*2 

20,000 

42,000 

666 776 776521100 Lepeni pásů povlakových podlah plastových m2 1 492.925 72,36 108 030,41 0,403 0,000 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

vysocezátěžová hybridní vinylová povlaková krytina tl.2mm 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m. 6.107:" 13,2+1,0*0,15+4,15*0,1 13,765 

"m.6.108:" 12,0+1,0*0,15 12,150 

"m.6.109;" 11,3 11,300 

"m.6.112:" 13,7 13,700 

"m.6.114:" 4,9 4,900 

"m.6.115:" 4,8 4,800 

"m.6.116:" 51,7+0,9*0,15*2+1,0*0,15*5+0,8*0,15 52,840 

"m.6.118:" 15,6 15,600 

"m.6.122:" 6,5 6,500 

"m.6.124:" 9,4+1,0*0,15 9,550 

"m.6.126:" 7,8+1,0*0,15 7,950 

Podlaha P11: 

"m.6.203:" 8,4+3,4*0,1 8,740 

"m.6.204:" 9,8+1,0*0,15 9,950 

"m.6.209-6ást:" 43,2+1,2*0,2+0,4*0,3+5,85*0,1 44,145 

"m.6.210:" 28,0+0,9*0,15*2 28,270 

"m.6.211:" 5,6+6,0*0,1 6,200 

"m.6.214a,214b,214c:" 
150,0+20,1+14,5+0,9*0,15*5+0,8*0,15*2+1,1*0,15+1,3*0,15 185,875 

"m.6.215:" 5,8+1,0*0,15 5.950 

"m.6.216:" 8,5+0,9*0,15 8,635 

"m.6.217:" 10,4+0.9*0,15 10.535 

"m.6.218:" 7,6 7,600 

"m.6.220:" 5,6+0,9*0,15 5,735 

"m.6.224:" 9,9 9,900 

"m.6.302b:" 47,9+2,2*0,1 48,120 

"m.6.310:" 90,8+1,0*0,2*2+0,9*0,15 91,335 

"m.6.313:" 28,8+1,0*0,2 29,000 

"m.6.316:" 48,8+1,0*0,2 49,000 

"m.6.319:" 62,9+1,0*0,2 

4.NP: 

63,100 

"m.6.402b:" 43,5+1,3*0,2*3+1,2*0,2+1,0*0.2*3+0,9*0,2+2.2*0,1 45.520 

"m.6.412:" 6,7 6,700 

"m.6.413:" 22,3+1,0*0,15+0,9*0.15 22,585 

"m.6.414:" 19,6 19,600 

"m.6.415:" 12,7 12,700 

"m.6.416:" 25,7+1,0*0,2 25,900 

"m.6.417:" 6,1 6,100 

"m.6.418:" 5,2 5,200 

"m.6.419:" 33,0 33,000 

"m.6.421:" 34,2 34,200 

"m.6.423:" 32,8 32,800 

"m.č.425:" 31,7 31,700 

"m.č.427:" 33,0 33,000 

"m.č.502b:" 47,7+0,9*0,2*12+2,2*0,1 50,080 

"m.6.505:" 17,2 17.200 

"m.6.511:" 35,9+0,9*0,15 36,035 

"m.č.512:" 11,5 11.500 

"m.6.513:" 17,6 17.600 

"m.6.514:" 18,6 18,600 

"m.6.515:" 16,5 16,500 

"m.6.516:" 11,9 11,900 

"m.6.518:" 15,7 15,700 

"m.6.520:" 17,5 17,500 

"m.6.522:" 17,5 17,500 

"m.6.524:" 15,6 15,600 

"m.6.526:" 18,0 18,000 

"m.6.528:" 17,2 17,200 

"m.6.530:" 16,4+0,9*0,2 16,580 

"m.6.532:" 11,4+0,9*0,2 11.580 

29,0 29,000 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.č.209-£ást:" (9,5+10,2) 19,700 

Stávající koridor - výměna podlahové krytiny: 

61,0 61,000 

667 284 2B4122-R01 Povlaková krytina podlahová - hybridní. PVC.tl. 2 mm v rolích m2 1 598,989 521,43 833 759.29 4,525 Q.QQ0 

Strana 91 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadán! 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 g 10 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

vysocezátěžová hybridní vinylová povlaková krytina tl.2mm 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.6.107:" 13,2+1,0*0,15+4,15*0,1 13,765 

"m.6.108:" 12,0+1,0*0,15 12,150 

"m.6.109:" 11,3 11,300 

"m.6.112:" 13,7 13,700 

"m.6.114:" 4,9 4,900 

"m.č.115:"4,8 4,800 

"m.6.116:" 51,7+0,9*0,15*2+1,0*0,15*5+0,8*0,15 52,840 

"m.6.118:" 15,6 15,600 

"m.6.122:" 6,5 6,500 

"m.6.124:" 9,4+1,0*0,15 9,550 

"m.6.126:" 7,8+1,0*0,15 7,950 

Podlaha P11: 

2.NP: 

"m.č.203:" 8,4+3,4*0,1 8,740 

"m.č.204:" 9,8+1,0*0,15 9,950 

"m.6.209-část" 43,2+1,2*0,2+0,4*0,3+5,85*0,1 44,145 

"m.6.210:" 26,0+0,9*0,15*2 28,270 

"m.a.211:" 5,6+6,0*0,1 6,200 

"m.č.214a,214b,214c:" 
150,0+20,1+14,5+0,9*0,15*5+0,8*0,15*2+1,1*0,15+1,3*0,15 185,875 

"m.č.215:" 5,8+1,0*0,15 5,950 

"m.č.216:" 8,5+0,9*0,15 8,635 

"m.č.217:" 10,4+0,9*0,15 10,535 

"m.č.218:" 7,6 7,600 

"m.č.220:" 5,6+0,9*0,15 5,735 

"m.fi.224:" 9,9 9,900 

3.NP: 

"m.6.302b:" 47,9+2,2*0,1 48,120 

"m.6.310:" 90,8+1,0*0,2*2+0,9*0,15 91,335 

"m.6.313:" 28,8+1,0*0,2 29,000 

"m.6.316:" 48,8+1,0*0,2 49,000 

"m.6.319:" 62,9+1,0*0,2 63,100 

4.NP: 

"m.6.402b:" 43,5+1,3*0,2*3+1,2*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2+2,2*0,1 45,520 

"m.6.412:" 6,7 6,700 

"m.6.413:" 22,3+1,0*0,15+0,9*0,15 22,585 

"m.6.414:" 19,6 19,600 

"m.6.415:" 12,7 12,700 

"m.6.416:" 25.7+1,0*0,2 25,900 

"m.č.417:" 6,1 6,100 

"m.č.418:" 5,2 5,200 

"m.6.419:" 33,0 33,000 

"m.6.421:" 34,2 34,200 

"m.6.423:" 32,8 32,800 

"m.č.425:" 31,7 31,700 

"m.č.427:" 33,0 33,000 

5.NP: 

"m.č.502b:" 47,7+0,9*0,2*12+2,2*0,1 50,080 

"m.6.505:" 17,2 17,200 

"m.č.511:" 35,9+0,9*0,15 36,035 

"m.6.512:" 11,5 11,500 

"m.6.513:" 17,6 17,600 

"m.6.514:" 18,6 18,600 

"m.6.515:" 16,5 16,500 

"m.6.516:" 11,9 11,900 

"m.Č.518:" 15,7 15,700 

"m.6.520:" 17,5 17.500 

"m.6.522:" 17,5 17,500 

"m.6.524:" 15,6 15,600 

"m.6.526:" 18,0 18,000 

"m.6.528:" 17,2 17,200 

"m.6.530:" 16,4+0,9*0,2 16,580 

"m.6.532:" 11,4+0,9*0,2 11,580 

29,0 29,000 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn.P01,P11:" 1106,22*0,1 

Povlaková krytina podlahová protiskluznš vinylová - hybridní PVC tl. 2 

668 284 284122-R02 mm ml 90,190 540,58 48 755,23 0,255 0,000 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Podlaha P12: 

2.NP: 

"m.6.209-6ást:" (9,5+10,2) 19,700 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn.P12:" (0,3+9,65)*0,1 0,995 

Stávajíc! koridor-výměna podlahové krytiny 

61,0 61,000 

Strana 92 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 4 5 7 9 10 

"sokllky:" 21*2*0,1 _ 4,200 

669 776 776521227 Lepeni pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2 157,700 667,43 105 253,58 0,065 0,000 

Homogenní PVC krytina elektrostaticky vodivá tl.2mm: 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m. 5.119:" 15,0 

"m.č.120:" 10,9 

"m.č.121:" 131,8 

670 284 284102-R7 Homogenní podlahová krytina Elektrostatická tl 2,0 mm v rolích m2 165.585 667,43 110 516,26 0,431 0,000 

Homogenní PVC krytina elektrostaticky vodivá tl.2mm: 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.119:" 15,0 15,000 

"m.č.120:" 10,9 10,900 

"m.č.121:" 131,8 131,800 

{ 6711776 |776525115 |spojovánl podlah z plastů svařováni za studena |m j 2766,075} 42,57| 117739,741 0,083| 0,000| 

Podrobný popis dle PD 

"výměra podlahové krytiny ozn.P01,P11:" 1412,225*1,6 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn.P01,P11:" 1106,22*0,1 

"výměra podlahové krytiny ozn.P2:" 157,7*1,6 

"sokllky k podlaze ozn.P2:" 92,58*0,1 

"podlaha P12:" 80,7*1,6 

110,622 

252,320 

9,258 

129,120 

5,195 

Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu 0 poloměru 

672 776 77652-R2 r=30mm-dodávka+montáž m 1 250,750 38,31 47 915,07 0,000 0,000 

"podklad.plastprofil pro podlahu ozn.P1,P11:" 1106,22 1 106,220 

"dtto ozn.P12:" 51,95 51,950 

"dtt ozn.P2:" 92,58 92,580 

673 776 77652-R3 Podlahy spárování polyeuretánovým tmelem - horní hrana soklu m 1 250,750 21.28 26 619.48 0,000 0,000 

"podlaha ozn.P1,P11:" 1106,22 

"dtto ozn.P12:" 51,95 

"dtt ozn.P2:" 92,58 

674|776 |776590100 (úprava podkladu nážlapných ploch vysátím 

1 106,220 

51,950 

92,580 

1 775,7001 0,000 0,000 

Podrobný popis dle PD 

"podlaha P1.P11:" 1412,225 

"soklíkkpodl.P01,P11:" 1106,22*0,1 

"podlaha P12:" 80,7 

"sokllkk podl.P12:" 51,95*0,1 

"podlaha P2:" 157,7 

"sokllkkpodi,P2:" 92,58*0,1 

5)776 1776590150 júprava podkladu nážlapných ploch penetraci 

1 412,225 

110,622 

80,700 

5,195 

157,700 

9,258 

1 775,700j 68 025,421 o.oool o.ooo] 

Podrobný popis dle PD 

•Viz po). 776590100:" 1775,7 

| 676 1246 \246731-R1 \penetrainl nátěr na bázi vinilacetatu 

Spotřeba: 0,125 Iitr/m2 

I 677|776 |776590210 jpastovánt a leštění podlahovin ručně 1 650.6251 

Podrobný popis dle PD 

678 776 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelačni stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 1 650,625 123,44 203 753.72 9,541 0,000 

Podrobný popis dle PD 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.č.107:" 13,2+1,0*0,15+4,15*0,1 13,765 

"m.č.108:" 12,0+1,0*0,15 12,150 

"m.č.109:" 11,3 11,300 

"m.6.112:" 13,7 13,700 

"m.č.114:" 4,9 4,900 

"m.č.115:" 4,8 4,800 

"m.č.116:" 51,7+0,9*0.15*2+1,0*0,15*5+0,8*0,15 52,840 

"m.6.118:" 15,6 15,600 

"m.fi.122:"6,5 6,500 

"m.č.124:" 9,4+1,0*0,15 9,550 

"m.č.126:" 7,8+1,0*0,15 7,950 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.119:" 15,0 15,000 

"m.č.120:" 10,9 10,900 

"m.č.121:" 131,8 131,800 

Podlaha P11: 

Strana 93 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost suté 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

2.NP: 

"m.6.203:" 8,4+3,4*0.1 8,740 

"m.6.204:" 9,8+1,0*0,15 9.950 

"m.5.209-část" 43,2+1,2*0,2+0,4*0,3+5,85*0,1 44,145 

"m.6.210:" 28,0+0,9*0,15*2 28,270 

"m.6.211:" 5,6+6,0*0,1 6,200 

"m.6.214a, 214b, 214c:" 
150,0+20,1+14,5+0,9*0,15*5+0,8*0,15*2+1,1*0,15+1,3*0,15 185,875 

"m.6.215:" 5,8+1,0*0,15 5,950 

"m.č.216:" 8,5+0,9*0,15 8,635 

"m.6.217:" 10,4+0,9*0,15 10,535 

"m.č.218:" 7,6 7,600 

"m.5.220:" 5,6+0,9*0,15 5,735 

"m.5.224:" 9,9 9,900 

3.NP: 

"m.6.302b:" 47,9+2,2*0,1 48,120 

"m.6.310:" 90,8+1,0*0,2*2+0,9*0,15 91,335 

"m.6.313:" 28,8+1,0*0,2 29,000 

"m.6.316:" 48,8+1,0*0,2 49,000 

"m. 6.319:" 62,9+1,0*0,2 63,100 

4.NP: 

"m.6.402b:" 43,5+1,3*0,2*3+1,2*0,2+1,0*0,2*3+0,9*0,2+2,2*0,1 45,520 

"m.6.412:" 6,7 6,700 

"m.č.413:" 22,3+1,0*0,15+0,9*0,15 22,585 

"m.6.414:" 19,6 19,600 

"m.6.415:" 12,7 12,700 

"m.č.416;" 25,7+1,0*0,2 25,900 

"m.6.417:" 6,1 6,100 

"m.5.418:" 5,2 5,200 

"m.6.419:" 33,0 33,000 

"m.6.421:" 34,2 34,200 

"m.6.423:" 32,8 32,800 

"m.6.425:" 31,7 31,700 

"m.6.427:" 33,0 33,000 

5.NP: 

"m.6.502b:" 47,7+0,9*0,2*12+2,2*0,1 50,080 

"m. 6.505:" 17,2 17,200 

"m.5.511:" 35,9+0,9*0,15 36,035 

"m.6.512:" 11,5 11,500 

"m.6.513:" 17,6 17,600 

"m.6.514:" 18,6 18,600 

"m.5.515:" 16,5 16,500 

"m. 6.516:" 11,9 11,900 

"m.6.518:" 15,7 15,700 

"m.5.520:" 17,5 17,500 

"m.6.522:" 17,5 17,500 

"m.6.524:" 15,6 15,600 

"m.6.526:" 18,0 18,000 

"m.6.528:" 17,2 17,200 

"m.6.530:" 16,4+0,9*0,2 16,580 

"m.6.532:" 11,4+0,9*0,2 11,580 

Stávající koridor-výměna podlahové krytiny: 

29,0 29,000 

Podlaha P12: 

2.NP 

"m.č.209-čásť' (9,5+10,2) 19,700 

Stávajíc! koridor-výměna podlahové krytiny: 

61,0 

679 776 776991852 Odstraněni lepidla ru5ně z podlah m2 90,000 76,62 6 895.63 0,000 0,000 

Výměna podlahové krytiny ve stávajícím koridoru: 

1.NP: 

"podlaha P11:" 29,0 

"podlaha P12:" 61,0 

29,000 

61,000 

680 R 776991-R1 
Příprava stávajícího podkladu před provedením nové povlakové krytiny 
(odstraněni uvolněných částí,vyčištěni a pod.) m2 90,000 84,28 7 585,20 0,180 0,000 

Výměna podlahové krytiny ve stávajícím koridoru: 

1.NP: 

"podlaha P11:" 29,0 29,000 

"podlaha P12:" 61,0 61,000 

681 776 998776204 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m % 0,410 19 569,58 8 023,53 0,000 0,000 

781 Dokončovací pržce - obklady keramické 1 322 613,82 8,386 0,000 

Montáž obkladaček vnitrních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 

682 781 781414112 lepených flexibilním lepidlem m2 1 081,274 264,41 285 897,18 3,244 0,000 

obkladačky 200/200 mm 

1.NP: 

"m.6.106:"{2,1+2,25)*2*2,2-0,8*2,0 

"m.6.108:"(1,8+0,6)*0,6*2 

'•m.č.109,112:"(1,0+0,6)*1,4*2*2 

Strana 94 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem 
Hmotnost suté 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.110:"{1,4+1,75)*2*2,2-0,8*2,0 12,260 

"m.č.111:"{2,1*2+0,4+1,5+1,15)*2*2,2-0,6*2,0*4-0,7*2,0 25,700 

"m.č.113:"(1,95*2+1,45+0,9)*2*2,2-0,7*2,0*3 23,300 

"m.č.114:"0,6*0,6 0,360 

"m.č.119:"1,0*1,6 1,600 

'•m.5.120:"(1,0+0,6)*1,4 2,240 

"m.č.i2i:"(i,7+o,6*2)*o,6+(i,o+o,6)*i,4+i,o*i,4+(o,6+3,o)*o,6 7,540 

"m.č.123:"{2,6+2,85)*2*2,5-0,8*2,0*2 24,050 

"m.č.125:"(1,85+1,95)*2'2,5-0,8*2,0 17,400 

"m.č.127:"(2,0+2,2)*2*2,5-0,8*2,0 19,400 

2.NP: 

"m.č.204:"(1,0+0,6)*1,4 2,240 

"m.č.205:"(2,0+1,8)*2*2,5-0,8*2,0 17,400 

"m.č.212,213:"((1,8+1,6)*2*2,5-0,8*2,0)*2 30,800 

"m.č.214:"(2,55+0,6)*0,6 1,890 

"m.č.216:"(2,2+1,5)*2,6 9,620 

"m.č.217:"(1,5+2,2+0,3)*2,6 10,400 

"m.č.219:"{4,0+1,6)*2*2,5-0,8*2,0*2-0,6*1,8+(0,6+1,8)*2*0,3 25,160 

"m.č.220:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.221,222:"((0,9+1,25+1,6+1,7)*2*2,5-0,7*2,0*3)*2 46,100 

"m.č.223:"{1,6+1,75)*2*2,5-0,8*2,0 15,150 

"m.č.224:"{2,3+0,6)*0,6 1,740 

3.NP: 

"m.č.305:"(1,9+2,45)*2*2,5-0,8*2,0 20,150 

"m.č. 306:"(1,95+1,65)*2*2,5-0,7*2,0*2 15,200 

"m.č.307:"{0,9+1,5)*2*2,5-0,7*2,0 10,600 

"m.č.308:"(1,95+1,65)*2*2,5-0,7*2,0*2 15,200 

"m.č.309:"(0,9+1,5)*2*2,5-0,7*2,0 10,600 

"m.č.311:"{3,25+3,5)*2*2,5+{0,6*2+3,5)*0,4-0,8*2,0*2-
1,8*1,8+1,9*3*0,3 30,900 

"m.5.312:"(4,3+3,15)*2*2,5+{0,6*2+3,15)*0,4-
0,9*1,8*2+{0,7+1,9*2)*0,3*3 39,800 

"m.č.314:"(2,0+2,75)*2*2,5-0,8*2,0 22,150 

"m.č.315:"(1,85+1,45)*2*2,5-0,7*2,0 15,100 

"m.č.317:"(2,0+5,25)*2*2,5-0,8*2,0 34,650 

"m.č.318:"(1,8+2,35)*2*2,5-0,8*2,0 19,150 

"m.č.320:"(2,0+6,55)*2*2,5-0,8*2,0 41,150 

"m.č.321:"(1,85+2,4)*2*2,5-0,8*2,0 19,650 

4.NP: 

"m.č.405:"{1,5+2,45)*2*2,5-0,8*2,0 18,150 

"m.č.406:"(1,95+3.0)*2*2,5-0,8*2,0 23,150 

"m.č.407:"{2,65+3,0)*2*2,5+{0,6*2+3,0)*0,4-1,1*2,0-
0,6*1,8*3+(0,7+1l9*2)*0,3 

"m.č.408:"(1,95+1,65)*2*2,5-0,7*2,0*2 

"m.č.409:"<0,9+1,5)*2*2,5-0,7*2,0 

"m.č.410:"<1,95+1,65)*2*2,5-0,7*2,0*2 

"m.č, 411:"{0,9+1,5)*2*2,5-0,7*2,0 

"m.č.412:"{0,6+1,2)*1,4+(0,6+1,5)*0,6 

"m.č.413:"(3,0+0,6)*0,6 

"m.č.415:"(0,6+3,2)*0,6 

"m.č.416:"(1,0+0,6)*1,4 

"m.č.420,422:"{(2,85+1,45)*2*2,4-0,8*2,0)*2 

"m.č.424:,'(2,85+1,4)*2*2,4-0,8*2,0 

"m.č.426,428:"{(2,85+1,45)*2*2,4-0,8*2,0)*2 

5.NP: 

"m.č.506:"(1,9+1,1)*2*2,5-0,8*2,0 

"m.6.507,509:"{{1,95+1,65)*2*2,5-0,7*2,0*2)*2 

"m.Č.508,510:"((0,9+1,5)*2*2,5-0,7*2,0)*2 

"m.č.512:"(0,6+2.4)*0,6 

"m.č.517:"(2,53+1,3)*2*2,4-0,8*2,0 

"m.č.519,521:"((2,85+1,45)*2*2,4-0,8*2,0)*2 

"m.č.523:,,(2,55+1,75)*2*2,4-0,8*2,0 

"m.č.525;"(2,85+1.4)*2*2,4-0,8*2,0 

"m.č.527:"(2,6+1,75)*2*2,4-0,8*2,0 

"m.č.529,531:"((2,85+1,45)*2*2,4-0,8*2,0}*2 

"m.č.533:"(2,9+1,3)*2*2,4+{2,9+0,6*2)*0,5-0,8*2,0-
0,6*1,8*3+{0,7+1,9*2)*0,3 18,720 

6.NP: 

"m.č.603:" (0,15*2+1,1)*1,5 2,100 

Obkladačky pórovinové glazované jednobarevné matné, l.j., 200/200 

683 59702-R01 mm ml 1 189,401 260,00 309 245,35 0,000 0,000 

25,840 

15,200 

10,600 

15,200 

10,600 

3,780 

2,160 

2,280 

2,240 

38,080 

18,800 

38,080 

13,400 

30,400 

21,200 

1,800 

16,784 

38,080 

19,040 

18,800 

19,280 

38,080 

standard, podrobný popis viz PD a interier 

781414112 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 

684 781 781419191 m2 m2 54,830 12,76 699,36 0,000 0,000 

1.NP: 

"m.č.108:"(1,8+0,6)*0.6*2 2,880 

"m.č.109,112:"(1,0+0,6)*1,4*2*2 8,960 

"m.č.114:"0,6*0,6 0,360 

"m.č.119:"1,0*1,6 1,600 

"m.č.120:"(1,0+0,6)*1,4 2,240 

Strana 95 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební- doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

"m.č.121:"(1,7+0,6*2)*0,6+(1,0+0,6)*1,4+1,0*1,4+(0,6+3,0)*0,6 

2.NP: 

"m.č,204:"{1,0+0,6)*1,4 

"m.Č.214:"{2,55+0,6)*0,6 

"m.č.216:"(2,2+1,5)*2,6 

"m.č.220:"1,0*1,4 

"m.č.224:"(2,3+0,6)*0,6 

3.NP: 

9,620 

1,400 

1,740 

"m.č.4i2:"{o,6+i,2)*i,4+(o,6+i,5)*o,6 

"m.č.413:"{3,0+0,6)*0,6 

Mm.e.4i5:"(0,6+3,2)*0,6 

"m.č.416:"(1,0+0,6)*1,4 

5.NP: 

"m.č.512:"(0,6+2,4)*0,6 

6.NP: 

"m.č.603:" (0,15*2+1,1)*1,5 

3,780 

2,160 

2,280 

2,240 

| 685|781 |781495111 |penetrace podkladu vnitřních obkladů |m2 | 1 081,274! 13,22| 14 294,861 0,3241 0,000! 

781414112 1 081,274 

| 686(771 (771591115 |podlahy spárován! silikonem |m | 827,3201 48,47| 40 104,13! 0,025| O.OOO! 

1.NP: 

i:"«2,1+2,25)*2-0,8)*2 

"m.č.110:"((1,4+1,75)*2-0,8)*2 

"m.č. 111 :"((2,1 *2+0,4+1,5+1,15)*2-0,6*4-0,7}*2 

"m.č.113:"{(1,95*2+1,45+0,9)*2-0,7*3)*2 

"m.č.123:"{(2,6+2,85)*2-0,8*2)*2 

•'m.č. 125:"((1,85+1,95)*2-0,8)*2 

"m.č.127:"{(2,0+2,2)*2*2,5-0,8)*2 

2.NP: 

"m.č.205:"{(2,0+1,8)*2-0,8)*2 

"m.č.2 l2,« i'"((1,8+1,6)*2-0,8)*2*2 

"m.č.219:"((3,15+1,25)*2-0,8*2)*2 

"m.č.221,222:"{(0,9+1,25+1,6+1,7)*2-0,7*3)*2*2 

"m.č.223:"((1,6+1,75)*2-0,8)*2 

3.NP: 

!5:"((1,9+2,45)*2-0,8)*2 

>6:"((1,95+1,65)*2-0,7*2)*2 

I7:"((0,9+1,5)*2-0,7)*2 

l8:"((1,95+1,65)*2-0,7*2)*2 

>9:"<(0,9+1,S)*2-0,7)*2 

"m.č.311:"((3,25+3,5)*2-0,8*2)*2 

"m.č.312:"((4,3+3,15)*2-0,8)*2 

"m.č.314:"({2,0+2,75)*2-0,8)*2 

"m.Č.315:"((1,85+1,45)*2-0,7)*2 

"m.č.317:"({2,0+5,25)*2-0,8)*2 

"m.Č.318:"({1,8+2,35)*2-0,8)*2 

"m.č.320:"((2,0+6,55)*2-0,8)*2 

"m.č.321:"({1,85+2,4)*2-0,8)*2 

4.NP: 

"m.č.405:"{{1,5+2,45)*2-0,8)*2 

"m.č.406:"((1,95+3,0)*2-0,8)*2 

"m.č.407:"{(2,65+3,0)*2-1,1)*2 

8:"{(1,95+1,65)*2-0,7*2)*2 

>:"((0,9+1,5)*2-0,7)*2 

"m.č.410:"{(1,95+1,65)*2-0,7*2)*2 

"m.č,411:"((0,9+1,5)*2-0,7)*2 

"m.č.420,422:"({2,85+1,45)*2-0,8)*2*2 

"m.č.424:"((2,85+1,4)*2-0,8)*2 

"m.č.426,428:"({2,85+1,45)*2-0,8)*2*2 

15,800 

11,000 

22,800 

20,800 

18,600 

13,600 

40,400 

13,600 

24,000 

14,400 

35,200 

11,800 

15,800 

11,600 

8,200 

11,600 

8,200 

23,800 

28,200 

17,400 

11,800 

27,400 

15,000 

32,600 

15,400 

14,200 

18,200 

20,400 

11,600 

8,200 

11,600 

8,200 

31,200 

15,400 

31,200 

)6:"((1,9+1,1 )*2-0,8)*2 

"m.č.507,509:"({1,95+1,65)*2-0,7'2)*2*2 

"m.č.508,510:"((0,9+1,5)*2-0,7)*2*2 

"m.č.517:"((2,53+1,3)*2-0,8)*2 

"m,č.519,521:"((2,85+1,45)*2-0,8)*2*2 

"m.č. 523:"((2,55+1,75)*2-0,8)*2 

"m.č.525:"((2,85+1,4)*2-0,8)*2 

"m.č.527:"((2,6+1,75)*2-0,8)*2 

"m.č.529,531 :"({2,85+1,45)*2-0,8)*2*2 

"m.č.533:"((2,9+1,3)*2-0,8)*2 

10,400 

23,200 

16,400 

13,720 

31,200 

15,600 

15,400 

15,800 

31,200 

15,200 

687|781 (781494111 [Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 

1.NP: 

"m.č.111:"2,2*2 

"m.č.113:"2,2 

"m.č.123:"2,5 

"m.č.125:"2,5 

2.NP: 

"m.č.205:"2,5 

"m.č.217:'2,6 

135,6201 

4,400 

2,200 

2,500 

2,500 

2,500 

2,600 

Strana 96 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice TřebiC • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část; Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.219:"2,5*2+0,7+1,9*2 9,500 

"m.č.306:"2,5 2,500 

"m.č.311:"2,5+1,9*1,9*2 9,720 

"m.č.312:"(0,9+1,9*2)*3 14,100 

"m.č.315,317:"2.5*2 5,000 

"m.č.318:"2,5*2 5,000 

"m.č.320:"2,5 2,500 

"m.6.321:"2,5*2 5,000 

"m.č.406:"2,5 2,500 

"m.č.407:"{0,7+1,9*2)*3 13,500 

"m.č.408:"2,5 2,500 

"m.č.420,422:"2,4*2 4,800 

"m.č.424:'2,4 2,400 

"m.č.426,428:'2,4*2 4,800 

5.NP: 

"m.č.517:"2,4 2,400 

"m.č.519,521:'2,4*2 4,800 

"m.č.523:"2,4 2,400 

"m.č.525:'2,4 2,400 

"m.Č.527:"2,4 2,400 

"m.č.529,531:"2,4*2 4,800 

"m.Č.533:'2,4+(0,7+1,9*2)*3 15,900 

Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem |m | 45,800 a 1731 0.0141 

2.NP: 

"m.5.217:"1,0+0,8+0,2 2,000 

3.NP: 

"m.č.312:"3,0+0,8+2,0+0,8 6,600 

"m.č.314:"1,0+0,8 1,600 

"m.č.317:"2,0+1,0*2 4,000 

"m.5.318:"1,0+0,8+0,2 2,000 

"m.č.320:"1,0+0,8+2,0+0,8*2 5,400 

"m.č.321:"1,0+0,8+0,2 2,000 

5.NP: 

"m.č.517:"1,0+0,8*2 

"m.č.519,521,523,525:"(1,0+0,8*2)*4 

"m.č.527:"1,0+0,8+0,2 

"m.č.529,531:"(1,0+0,8*2)*2 

"m.č.533:"1,0+0,8 

6B9|781 |781494511 |piastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 

2,600 

10,400 

2,000 

5,200 

1,800 

66,190| 

1.NP: 

"m.č.108:"0,6*2 

"m.č.109,112:"1,0+0.6+1,4*2 

"m.č.114:"0,6*3 

"m.5.119:"1,0+1,4*2 

"m.č.120:"{1,0+0,6)*1,4 

"m.č.121:"0,6*4+1,0+0,6+1,4*2+1,0+1,4*2 

1,200 

4,400 

1,800 

3,800 

2,240 

10,600 

"m.č.204:"1,0+0,6+1,4*2 

"m.č.214:"0,6*4+2,55 

"m.fi.217:'2,6*2 

"m.5.220:"1,0+1,4*2 

"m.č.224:"0,6*4 

4.NP: 

"m.č.412:"0,6+1,2+1,4*2+0,6*4 

"m.<5.413:"0,6*3 

"m.5.415:"0,6*3 

"m.č.416:"1,0+0,6+1,4*2 

5.NP: 

n.Č.512:"0,6*2 

4,400 

4,950 

5.200 

5,200 

3,800 

2,400 

7,000 

1,800 

1,800 

4,400 

690 781 781414-R1 Montáž velkoformatového obkladu lepeného flexibilním lepidlem m2 258,577 409,83 105 973,12 0,776 0,000 

obklad výtahových šachet: 

schodiště: 

"1.NP-6.NP:"4,8*10,0+1,8*(2,95*5+3,0) 79,950 

chodby: 

"1.NP-5.NP:"{2,4+6,55)*<3,95*5)-1,58*2,37*5-
1,08*2,37*5+(1,58+2,37*2)*0,55*5+(1,08+2,37*2)*0,55*5 178,627 

| 691 1597 1597610-R1 Welkoformátový obklad tl.3mm \m2 | 284,4351 1 718,651 488844,25| 3.9251 0,000 \ 

Podrobný popis viz PD a interier 

258,577 258,577 

692 781 781494-R1 Profily rohové z nerezového plechu lepené flexibilním lepidlem m 60,700 304,07 18 456,98 0,019 0.000 

ostěnf vstupů do výtahů: 

693 781 998781204 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m % 3,870 12 733,36 49 278,09 0,000 0,000 

Dokončovací práce - nátěry 77 056,09 0,000 

Strana 97 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplněni D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

694 777 77761-R01 
Nátěry dvousložkové na bázi epoxydové pryskyřice podlah betonových 
s uzavíracím protiskluzným nátěrem, včetně impregnace podkladu m2 221,411 320.49 70 960,94 0,266 0,000 

Podlaha 81 

1.NP; 

"m.č.128a,128b:" (6,2+4,8+0,9*0,15+1,9*0,15) 11,420 

Podlaha 811: 

6.NP: 

"m.č.604:" (16,45+0,9) 17,350 

Podlaha 812: 

6.NP: 

"m.č.603:" (12,18*9,4+1,9*0,15) 114,777 

"základy pod VZT-svislá část:" 
{5,92+1,28)*2*0,1+(5,8+0,96)*2*0,1+(4,38+1,28)*2*0,1 3,924 

"m.č.605:" (5,81*9,4+1,9*0,15) 54,899 

"základy pod VZT-svislá část" (1,1+3,95)*2*0,1 1,010 

Podlaha B13: 

6.NP: 

"m.č.606:" (5,65+1,05*0,4) 6,070 

Podlaha K1: 

1.NP: 

"m.č.101-část." 2,55*2,52 6,426 

"m.č.117:" 2,7*1,7+1,4*0,45+1,2*0,15+0,9*0,15 5,535 

Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x 

695 783 783221121 základní, 1x email m2 34,080 142,72 4 863,90 0,017 0,000 

"ozn.Z112-OK pro ukotvení stativů" 0,906*32 28,992 

"ozn.Z11Q-OK kotvení strop.svltidla:" 0,159*32 5,088 

Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x 

696 783 783221124 základní, 1x email m2 8,627 142,72 1 231.25 0,006 0,000 

784 

0,33*2*3*1,95*2+0,6*0,135*2*2+0,15*0,135*2*2+0,5*0,5*2 

Dokončovací práce • malby a tapety 

8,627 

282 277,99 0,130 0,000 
Nátěr polyuretanový akrylový lak, výborně otěruvzdorný,třída otěru 1, 
odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný, 1x 
penetračnl nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 

697 784 78421-R01 m, barva světlý odstín m2 1 072,878 104.66 112288,90 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD: 

ozn.N1: 

1.NP: 

"m.č.107:"(4,15+3,2)*2*2,5+3,2*(2,75-2,5)*2 

"m.č.108:"(4,15+2,9)*2*2l5+2l9*(2l75-2,5)*2 

"m.č.109:"(4,15+2,85)*2*2,5+2,85*(2,75-2,5)*2 

"m.č.112:"(4,15+3,25)*2*2,5+3,25*(2,75-2,5)*2 

"m.č.119:"(4,25+3,95+0,5)*2*2,5+4,25*(2,75-2,5)*2 

38,350 

36,700 

36,425 

38,625 

45,625 

"m.č.120,121:"(6,85+0,85*2+0,4*2+0,6+27,9)*2*2,5-2,95*1,8+4,0 

"m.č.124:"(3,75+1,95)*2*2,5 

"m.č.126:"(2,0+0,3+5,0)*2*2,5 

2.NP: 

"m.č.203:"(2,3+3,85)*2*2,6-3,4*2,2+4,0 

"m.č. 204:"{3,95+2,5)*2*216+2,5*(2,75-2,6)*2 

"(15,4+9,65+0,1+0,3+0,2+4,35)*2,2-2,47*2,2+4,0 

187,940 

28,500 

36,500 

28,500 

34,290 

64,566 

"m.č.210." (8,05+5,0+0,4*2+0,6+0,15*2+3,45+1,8+2, Q+1,8)*2,3 

"m.č.214a,b,c:"(15,4+19,8+0,6*2+1,1*2+0,4*2*3+0,5*23,8+1,0)*2*2,6+( 
14,25+9,4)*(2,75-2,6)-2,4*2,1+4,0 

{2,55*2+0,15)*1,2 

"m.č.216:"(3,4+2,5)*2*3,05-(2,0+1,0)*2.6 

"m.č.217:"(3,4+3,3+0,5)*2*2,6 

"m.č.220:"(1,6+3,5)*2*2,6-2,95*1,8+4,0 

54,740 

282,788 

6,300 

28,190 

37,440 

25,210 

4.NP: 

"m.č.402a, :"{8,8+0,3+10,5)*2*2,5-2,55*2,5-2,1*2,38-
2,2*2,2+4,0*2+2,28*(2,75-2,5)*2+2,25*{2,75-2,5)*2 

"m.č.402b:"19,8*2*2,2 

"m.č.413:"(6,4+3,55}*2*2,6+3,55*(2,75-2,6)*2 

"m.č.416:"(6,4+4,05)*2*2,6+4,05*(2,75-2,6)*2 

"m.č.417:"{3,0+2,05)*2*2,6 

"m.č.419:"{6,4+5,9)*2*2,6+5,9*(2,75-2,6)*2 

"m.č.421:"{6,4+6,1)*2*2,6+6,1*(2,75-2,6)*2 

"m.č.423:"{6,4+5,8)*2*2,6+2,8*(2,75-2,6)*2 

"m.č.425:"(6,4+5,5)*2*2,6+5,5*(2,75-2,6)*2 

"m.č.427:"(6,4+5,9)*2*2,6+5,9*(2,75-2,6)*2 

odpočet - nátěry v sytém odstínu: 

-1650,581*0,35 

92,052 

87,120 

52,805 

55,555 

26,260 

65,730 

66,830 

64,280 

63,530 

65,730 

Nátěr polyuretanový akrylový lak, výborně otěruvzdorný,třída otěru 1, 
odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný,1x 
penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 

698 784 78421-R02 m, barva tmavý odstín m2 577,703 104,66 60 463,20 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Strana 98 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Nemocníce TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební -doplnění D1 

Zpracoval: Eng. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni 

Celková cena zadání Hmotnost celkem 
Hmotnost sutě 

celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"p.č.78421-R01-celková výměra maleb:" 1650,581 1 650,581 

odpočet: 

"nátěry ve světlém odstlnu:"-1650,581*0,65 -1 072,878 

Malba disprezni omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsi za mokra 
výborně otěruvzdorných, třída otěru 3, povrch matný, 1x penetračnl 

699 784 78421-R03 nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m. barva bílá m2 143,130 37,11 5311,16 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N2: 

sádrokartonové podhledy 

"m.č.101:" 4,6*2,55 

2.NP: 

"m.č.211:" 5,6 

1.NP: 

"m.č.110,111,113:" 2,4+5,3+4,3 

"m.č.212,213,221,222,223:" 2,9*2+3,7*2+2.5 15,700 

3.NP: 

"m.č.305,306,307,308,309,315,318,321:" 
4,6+3,1+1,4+3,2+1,4+2,5+4,4+4,4 25,000 

4.NP: 

"m.č.405,408,409,410,411:" 2,7+3,1+1,4+3,2+1,4 11,800 

"m.č.420,422,424,426,428:" 3,5*4+3.2 17,200 

5.NP: 

"m.č.506,507,508,509,510:" 2,0+3,1+1,4+3,2+1,4 11,100 

"m.č.517,519,521,523,525,527,529,531,533:" 
3,8+3,5*2+4,0+3,6+4,0+3,5*2+3,6 33,000 

Malba disprezni omyvatalná, vysoce kíyjíof, ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných, třída otěru 3,1x penetračnl nátěr, 2x vrchní 

700 784 78421-R04 nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, barva světlý odstín m2 1 350,292 37,11 50 105,58 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

N2 

1.NP: 

"m.č.101:"(1,8*2+2,55)*2,2 13,530 

"m.č.l03:"(9.0-4,15+6,5+6,0+3,4+2,6)*2,2+2,6*{2,75-2,2)*2 54,230 

"m.č.114,115:"{4,1+2,5)*2*2,5 33,000 

"m.č.116,117:"{8,4+2,25*2+0,6+0,75+0,4+17,1)*2*2,2 139,700 

"m.č.118:"{4,4+3,95)*2*2,4 40,080 

"m.č.l22:"(2,6+2,5)*2*2,5 25,500 

2.NP: 

"m.č.201:" (4,55+1,8+6,1+3,4)*2,3+4.55*{2,75-2,3) 38,503 

"m.č.211:" (2,05+0,6*2)*2,3 7,475 

"m.č.215:"{2,6+2,0)*2*2,6 23,920 

"m.č.218:"{4,0+2,05)*2*2,6+1l05*(2,75-2,6)*2 31,775 

"m.č.224:"{4,0*3,3+0,4)*2*2,6+3,55*<2,75-2,6)*2 71,785 

3.NP: 

'•302a:"(4,35+1,8+6,6*2+8,45+0,5*2+0,2+3,4+2,25)*2,2 76,230 

"m.č.302b:"{30,0*2+2,2)*2,2 136,840 

"m.č.310:"{6,4+14,4+0,6*2+0,4*2)*2*2,6+14,4*(2,75-2,6)*2 122,880 

"m.Č.313;"{6,4+6,05)*2*2,6+6,05*(2,75-2,6)*2 66,555 

"m.a.316:"(6,4+11,45+0,4)*2*2,6+10,45*(2,75-2,6)*2 98,035 

"m.č.319:"{6,4+13,2+0,4*2)*2*2,6+13,2*<2,75-2,6)*2 110,040 

4.NP: 

"m.č.412:"{2,95+4,4)*2*2,6 38,220 

'•m.č.414:"(3,3+6,0)*2*2,6+6,0*(2,75-2,6)*2 50,160 

"m.č.415:"(3,2+0,4+4,0)*2*2,6+4,0'(2,75-2,6)*2 40,720 

"m.č.418:"(3,0+1,9)*2*2,4 23,520 

5.NP: 

"m.č.502a:"(4,35+1,8+6,6*2+0,35*2+8,45+0,3*2+0,2+3,4+2,05)*2,5+2, 

05*(2,75-2,5) 87,388 

"m.Č.502b:"(2,2+21,8*2)*2,5 114,500 

••m.č.505:"(6,4+3,4)*2*2,6+3,4*{2,75-2,6)*2 51,980 

"m.č.5l1:"(6l4+5,7+0,4*2)*2*2,6+5,7*(2,75-2,6)*2 68,790 

"m.č.5l2:"(3,3+3,5)*2*2,6+3,5*(2,75-2,6)*2 36,410 

"m.č.5l3:"(6,4+2,75)*2*2,6+2,75*(2,75-2,6)*2 48,405 

"m.č.514:"(6,4+2,95)*2*2,6+2,95*(2,75-2,6)*2 49,505 

"m.č.515:"{6,4+2,55)*2*2,6+2,55*{2,75-2,6)*2 47,305 

"m.č.516:"{6,4+2,45)*2*2,6+2,45*{2,75-2,6)*2 46,755 

"m.č.5l8:"{6,4+3,2)*2*2,6+3,2*{2,75-2,6)*2 50,880 

"m.č.520,522:"((6,4+3,55+0,4)*2*2,6+3,55*(2,75-2,6)*2)*2 109,770 

"m.č.524:"(6,4+3,2)*2*2,6+3,2*{2,75-2,6)*2 50,880 

"m.č.526:"(6,4+3,65)*2*2,6+3,65*(2175-2,6)*2 53,355 

"m.č.528:"(6,4+3,4)*2*2,6+3,4*(2,75-2,6)*2 51,980 

"m.č.530:"(6,4+3,25}*2*2,6+3,25*{2,75-2,6)*2 51,155 

Strana 99 z 100 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon G 

Část: Stavební - doplnění D1 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání 

Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě 
celkem 

i 2 3 4 5 6 8 10 

"m.č.532:"{6,4+2,5)*2*2,6+2,5*(2,75-2,6)*2 

6.NP: 

"m.Č.602:"{3,8+5,9)*3,0 

"m.č.604:"{3,8+0,4)*3,0 

odpočet nátěry v sytém odstínu: 

-2250,486*0,4 

29,100 

12,600 

Malba disprezni omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsí za mokra 
výborné otěruvzdorných, třída otěru 3, 1x penetračnl nátěr, 2x vrchní 

701 784 78421-R04a nátěr neředěný, na schodišti o v.podlaží do 3,80 m, barva světlý odstín m2 281,795 37,11 10 456,63 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD: 

N2 

1.NP: 

"m.č.102:" (4,75*2+2,55)*3,3 39,765 

"schodišťová deska zespodu:" 1,2*3,7*2+{3,7+0,15)*0,2 9,650 

2.NP: 

"m.č.201-dtto jako 1.NP:" 49,415 49,415 

3.NP: 

"m.č.301-dtto jako 1.NP:" 49,415 49,415 

4.NP: 

"m.č.401-dtto jako 1.NP:" 49,15 49,150 

5.NP: 

"m.č.501 -dtto jako 1.NP:" 49,15 49,150 

6 NP: 

"m.č.601:" (4,6*2+2,55)*3,0 35,250 

Malba disprezni omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných, třída otěru 3, 1x penetračnf nátěr, 2x vrchní 

702 784 78421-R05 nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, barva sytý odstín m2 900,194 37,11 33 403,70 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N2: 

"p.č.7842l-í>.04-celková plocha:" 2250,486 2 250,486 

odpočet: 

"nátěry ve světlém odstínu:"-2250,486*0,6 -1 350,292 

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v 
703 784 784221101 místnostech v. do 3,80 m m2 448,817 22,84 10 248,83 0,130 0,000 

Podrobný popis viz PD: 

N3 

1.NP: 

"m.Č.128a,b:"{2,5+2,18+0,65+2,1+1,7*2)*2*2,95 

"dtto stropy:" 6,2+4,8 

6.NP: 

"m.č.604:"(3,8+0,4)*3,0 

výtahy VG1, VG2: 

(3,0+2,7)*2*18,2+3,0*2,7+(2,1+1,8)*2*18,2+2,1*1,8 

63,897 

11,000 

Celkem 35 910 775,56 2 511,147 2128,134 

Strana 100 z 100 



VÝKAZ VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON G 

Č.M. POPIS VÝROBKU 
POČET JEDN.CENA CELKEM 

Č.M. POPIS VÝROBKU 
Kč Kč 

Č.M. POPIS VÝROBKU 
ks Kč Kč 

107 ČEKÁRNA 

LAVICE 5 míst 2 27 327 54 654 

STOJANOVÝ VĚŠÁK 1 2 724 2 724 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

203 ČEKÁRNA 

LAVICE 3 místa+stolek 1 18 814 18 814 

LAVICE 3 místa 1 16 856 16 856 

STOJANOVÝ VĚŠÁK 1 2 724 2 724 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

211 RECEPCE 

KANCELÁŘSKÝ STŮL (ATYP) 1 9 535 9 535 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

505 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 

KANCELÁŘSKÝ STŮL"L" 1 12 344 12 344 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 2 8 343 16 686 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

KŘESLO 1 5 278 5 278 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 1 4 086 4 086 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

511 ZASEDACÍ MÍSTNOST 

JEDNACÍ STŮL 1,6x0,8 4 7 236 28 945 

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 16 4 171 66 743 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 2 4 767 9 535 

SKŘÍŇ PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 1 8 343 8 343 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

512 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 

JÍDELNÍ STŮL 1,4x0,8 1 5 534 5 534 

ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ 4 3 576 14 302 



513 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 

KANCELÁŘSKÝ STŮL "L" 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

KŘESLO 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 

ODPADKOVÝ KOŠ 

514 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 

KANCELÁŘSKÝ STŮL "L" 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

KŘESLO 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 

ODPADKOVÝ KOŠ 

515 KANCELÁŘ PRIMÁŘE XX 

KANCELÁŘSKÝ STŮL"L" 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ - PROSKLENÁ 0,8x0,4x2,0 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

KŘESLO 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 

ODPADKOVÝ KOŠ 

516 INSPEKČNÍ POKOJ 1 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ 0,4x0,4x2,0 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

ODPADKOVÝ KOŠ 

12 344 12 344 

4 682 4 682 

5 534 5 534 

7 321 7 321 

4 767 4 767 

8 343 16 686 

27 327 27 327 

5 278 5 278 

4 086 4 086 

758 758 

12 344 12 344 

4 682 4 682 

5 534 5 534 

7 321 7 321 

4 767 4 767 

8 343 16 686 

27 327 27 327 

5 278 5 278 

4 086 4 086 

758 758 

12 344 12 344 

4 682 4 682 

5 534 5 534 

7 321 7 321 

4 767 4 767 

8 343 16 686 

27 327 27 327 

5 278 5 278 

4 086 4 086 

758 758 

6 981 6 981 

4 682 4 682 

5 534 5 534 

7 321 7 321 

4 767 4 767 

27 327 27 327 

758 758 



518 INSPEKČNÍ POKOJ 2 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

INSPEKČNÍ POKOJ 3 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

INSPEKČNÍ POKOJ 4 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

INSPEKČNÍ POKOJ 5 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

INSPEKČNÍ POKOJ 6 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 



INSPEKČNÍ POKOJ 7 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

INSPEKČNÍ POKOJ 8 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

INSPEKČNÍ POKOJ 9 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,4x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 7 321 7 321 

SKŘÍŇ 0,4x0,4x2,0 1 4 767 4 767 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

DVEŘNÍ TABULKY 130 620 80 662 

DOPLŇKOVÉ PIKTOGRAMY 52 200 10 404 

HLAVNÍTABLO 1 8 795 8 795 

DOPLŇKOVÁ TABLA 5 4 408 22 038 

DVEŘNÍ ZARÁŽKY 60 401 24 037 

FOLIOVÁ LEPENÁ GRAFIKA - OZNAČENÍ ODD. 10 337 3 367 

LEPENÉ PÍSMO NA ZEĎ (á písmeno) 12 894 10 724 

1 282 687 CELKEM 



Stránka 1 z 1 

® MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3 

JJH Tel: +420 48 80-40 111. Fai.: +420 48 8040 326. 

sfgr E-mail.i jpfo'Slmzlibertc.cz .www.mzHberec.c2 

•r Člen asociace výrobci a dodavateli zdravotnických prostředké 

Výrobce má certiflkovanv systém jakostí podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Zakázka fi.: 
Datum: 13. březen 2015 
Název stavby: Nemocníce! řebic FcHgdíT03.4í pavilonů 

Projektant: Jiří Stajer 

Část Název Množství 
dodávkv 

Množství 
montáže 

Měrná 
íednotka 

Cena 
dodávkv/ks 

Cena 
montáže/ks 

Cena 
dodávkv celk. 

Cena 
montáže celk. 

DPH 
% 

02, VAC měděná trubka 8x1 60,00 60,00 m 67,34 93,62 4 040,63 5 617,46 21 02, VAC 
měděná trubka 12x1 285,00 285,00 m 97,73 102,66 27 853,25 29 257,61 21 

02, VAC 

měděná trubka 18x1 223,00 223,00 m 148,65 121,55 33 148,77 27 105,08 21 

02, VAC 

měděná trubka 28x1 44,00 44,00 m 228,31 219,28 10 045,73 9 648,24 21 

02, VAC 

prořez trubek 3% 1,00 0,00 kus 2 253,55 0,00 2 253,55 0,00 21 

02, VAC 

Aq pájka 45+pasta 1 300,00 0,00 9 11,50 0,00 14 947,05 0,00 21 

02, VAC 

chránička potnibí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m) 14,00 14,00 kus 34,49 122,37 482,90 1 713,16 21 

02, VAC 

chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) 9,00 9,00 kus 42,71 170,00 384,35 1 530,02 21 

02, VAC 

protipožární ucpávka 4,00 4,00 kus 390,10 546,14 1 560,41 2 184,57 21 

02, VAC 

tvarovky Cu 1,00 1,00 sada 12 806,83 18 541,73 12 806,83 18 541,73 21 

02, VAC 

konzole,příchytný material 1,00 1,00 sada 19 591,31 34 344,54 19 591,31 34 344,54 21 

02, VAC 

značení potrubí 1,00 1,00 sada 3 819,71 8 594,55 3 819,71 8 594,55 21 

02, VAC 

ochranný plyn pro pájení Cu trubek 612,00 0,00 m 5,75 0,00 3 518,31 0,00 21 

02, VAC 

propláchnutí rozvodu dusíkem 612,00 612,00 m 7,39 6,57 4 523,54 4 020,92 21 

02, VAC 

úseková tlaková zkouška 0,00 9,00 kus 0,00 601,17 0,00 5 410,50 21 

02, VAC 

závěrečná tlaková zkouška 0,00 2,00 kus 0,00 3 276,85 0,00 6 553,71 21 

02, VAC 

kulový kohout DN15 vč.šroubení 4,00 4,00 kus 619,23 264,45 2 476,94 057,79 21 

02, VAC 

lahvový uzavírací ventil 8,00 8,00 kus 605,27 176,57 4 842,19 412,58 21 

02, VAC 

lahvový uzavírací ventil pro odvodění 1,00 1,00 kus 605,27 176,57 605,27 176,57 21 

odvodňovací láhev pro vakuum 1,00 1,00 kus 1 824,03 236,52 1 824,03 236,52 21 

manometr pr.100 rozsah 0-1MPa pro 02 3,00 3,00 kus 770,35 176,57 2 311,04 529,72 21 

vakuometr pr.100 rozsah 0-100kPa 1,00 1,00 kus 538,75 226,67 538,75 226,67 21 

čidlo signalizace středotl. 3,00 3,00 kus 4 757,60 925,57 14 272,79 2 776,70 21 

čidlo signalizace pro vakuum 1,00 1,00 kus 3 066,61 925,57 3 066,61 925,57 21 

ventil.krabice pro 1 plyn kompletní 

(1xuzav.ventil,1xpřip.zálohy,1xčidlo snímání tlaku) 1,00 1,00 kus 14145,49 1 415,86 14 145,49 415,86 21 

ventil.krabice pro 2 plyny kompletní 

{2xuzav.ventil,2xpňp.zálohy,2xčidlo snímání tlaku) 2,00 2,00 kus 24 351,37 2 265,87 48 702,74 4 531,75 21 

monitorovací zařízení s dotyk.displejem pro max.12 vstupů 3,00 3,00 kus 20 089,82 1 510,31 60 269,45 4 530,93 21 

kabel signalizace 145,00 145,00 m 13,96 29,57 2 024,42 4 287,01 21 

lékařský nástěnný panel s terminálni jednotkou pod omítku 23,00 23,00 kus 1 606,40 245,56 36 947,13 5 647,85 21 
pevný stropní stativ, výbava : 2x 02, 2x zásuvka DO, 4x zásuvka 

MDO, 1x dvojitá zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka, 2x 

medilišta 400mm 7,00 7,00 kus 81 957,46 8 803,98 573 702,20 61 627,83 21 

lůžko : 1x 02,1x zásuvka DO, 3x zásuvka MDO, 1x dvojitá 

zásuvka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka, 1x příprava pro 

doroz.zařízení sestra/pacient, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 

(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané z rampy), noční (ovládané 

ode dveří) 5,00 5,00 kus 19 427,06 3 398,40 97 135.28 16 992,00 21 

nástěnná lůžková rampa pro 3 lůžka , délka 4950mm, výbava na 1 

lůžko : 1x 02,1x zásuvka DO, 3x zásuvka MDO, 1x dvojitá 

zásuvka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka, 1x příprava pro 

doroz.zařízení sestra/pacient, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 

(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané z rampy), noční (ovládané 5,00 5,00 kus 58 281,17 4 908,71 291 405,84 24 543,55 21 

dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 3 901,02 0,00 3 901,02 0,00 21 

zahájení.ukončení a předáni 0,00 1,00 kus 0,00 48 372,59 0,00 48 372,59 21 

přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 74 119,29 0,00 74 119,29 21 

zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 14 043,66 0,00 14 043,66 21 
1 297 147,54 421 976,52 

Icelkem Kč bez DPH 1 719 124,06 

-

Stavební přípomocné práce nejsou započítány. 

vypracovala : Poživilová Martina 



ICS - systémy s.r.o. 

Technologie a řešení 21. století 

Rekapitulace 

1.4.2015 Václav Vlček 

I 1 | EPS I 953 634,80 Kč I 

1 2 ! EVR | 552 624,14 Kč j 

Součet 

Celkem 

bez DPH 

bez DPH 

1 506 258,94 Kč 

1 506 258,94 Kč 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 
dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 

dokončení a předání funkčního díla včetně takových, jež 

nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



EPS Nemocnice Třebíč 

MSI 
0 TECHNOLOGIE 

1 Požární ústředna -10 smyček ks 1 31 354,85 31 354,85 j 

2 Čelní ovládací panel, display ks 1 13 418,09 13 418,09! 

3 Folie čelního panelu CZ ks 1 3 934,57 3 934,571 

5 Deska mikromodulů 1 ks 1 4 526,78 4 526,78) 

6 Deska mikromodulů 2 ks 1 4 259,07 4 259,071 

7 Modul kruhové linky ks 3 4 315,85 12 947,561 

8 Redundantní řídící modul ks 1 8 761,51 8 761,511 

9 Mikromodul sítě 62,5 kBd ks 1 7 609,53 7 609,53! 

10 Rozšíření zdroje 24V/24Ah ks 1 2 320,18 2 320,18! 

11 Akumulátor 12V DC/25Ah ks 4 1160,09 4 640,361 

13 Opticko-kouřový hlásič ks 81 1 014,06 82 139,161 

14 Opticko-kouřový hlásič - podhled ks 144 1 070,85 154 202,58! 

15 Multisenzorový hlásič ks 4 1127,64 4 510,56 = 

16 Multisenzorový hlásič s detekcí plynu OTG ks 18 2 693,35 48 480,3t. 

18 Patice hlásiče základní ks 247 214,98 53 100,43 

20 Adaptér do podhledu ks 144 385,34 55 489,56 

21 Optická signalizace ks 144 616,55 88 783,30 

22 Elektronika tlačítka ks 19 1 095,19 20 808,59 

23 Skříň tlačítka červená ks 19 279,88 5 317,75 

24 Skříň pro bus-Koppler ks 8 616,55 4 932,41 

25 Esserbus poplachovy koppler ks 7 2 725,80 19 080,62 

26 Esserbus koppler 12rele (8bit) ks 1 4 745,82 4 745,82 

27 Sítový zdroj 24VDC/7A, 28 Ah ks 2 10 886,99 21 773,98 

28 Akumulátor 12V DC/25Ah ks 2 1160,09 2 320,18 

29 Siréna s majákem červená, nízká patice ks 3 623,04 1 869,12 

34 TRASY 

35 příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 11630 8,92 103 783,33 

36 trubka ohebná d=16 m 190 20,28 3 853,44 

38 kabel LSOH J-H(St)H 2x2x0,8 m 4810 17,04 81 944,46 

39 kabel E30/60 JE-H(St)H 2x2x0,8 m 480 25,96 12 460,81: 

40 kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 2x1,5 m 525 28,80 15 119,69 

41 OSTATNÍ 

42 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 12 168,76 12 168,76 

43 Oživení a konfigurace systému kpl 1 10 140,64 10 140,64 

44 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 4 380,76 4 380,76 

45 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 3 650,63 3 650,63 

46 Výchozí revize a protokol kpl 1 6 895,63 6 895,63 

47 Funkční zkoušky systému kpl 1 5 557,07 5 557,07 

48 Popisy požárních hlásičů kpl 266 12,17 3 236,89 

49 Pomocné stavební práce kpl 1 3 796,65 3 796,65 

50 Drážkování pro kabeláže kpl 190 24,34 4 624,13 

51 Režie a příprava zakázky kpl 1 6 133,06 6 133,06 

52 Dopravné a skladné kpl 1 3 123,32 3 123,32 

53 Zaškolení obsluhy kpl 1 2 028,13 2 028,13 

54 Koordinace propojení objektů se smluvní servisní firmou hod 40 235,26 9 410,51 

Součet bez DPH 953 634,80 

Celkem bez DPH 953 634,80 



EVR Nemocnice Třebíč 

mm 
0 TECHNOLOGIE 

1 Digitální výstupní modul (DOM) 4-8 ks 1 84 873,07 84 873,07 

3 Optopřevodník pro stanici hlasatele ks 1 19 883,76 19 883,76 

4 Sítový zdroj 24VDC/7A, 28 Ah ks 1 10 886,99 10 886,99 

5 Akumulátor 12V DC/25Ah ks 2 1160,09 2 320,18 

7 Výkonový zesilovač 4xD300W, 100V/T EN54-16 ks 1 57 071,50 57 071,50 

8 Záložní síťový zdroj EN54-4, 24V/12A-150A rackmount ks 1 38 615,54 38 615,54 

9 Akumulátor 12V / 105 Ah pro PSU musí být 2 kusy ks 2 6 587,36 13 174,72 

10 Kabel propojovací zesilovač/DOM ks 1 181,72 181,72 

11 Kabel propojovací DOM/zesilovač ks 2 1 078,96 2 157,93 

12 Havarijní záložní kabel ks 1 954,03 954,03 

13 Repro stropní EN54-24, 6W RMS ks 10 726,07 7 260,70 

14 Repro nástěnný EN54-24, 6W RMS ks 45 908,60 40 887,05 

15 Vstupně výstupní modul CIM ks 1 9 494,88 9 494,88 

16 Koncový člen reproduktorové linky ks 1 897,24 897,24 

18 TRASY 

19 příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 5050 8,92 45 064,99 

21 trubka ohebná d=23 m 90 21,90 1 971,34 

23 kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 4x2,5 m 2525 50,30 127 001,33 

24 

| 25 OSTATNÍ 

1 26 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 12 006,51 12 006,51 

27 Oživení a konfigurace systému kpl 1 12 477,04 12 477,04 

I 28 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 6 084,38 6 084,38 

I 29 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 2 798,82 2 798,82 

! 30 Výchozí revize a protokol kpl 1 20 281,27 20 281,27 

j 31 Funkční zkoušky systému kpl 1 6 327,76 6 327,76 

j 32 Otvory pro reproduktory ks 45 283,94 12 777,20 

i 33 Pomocné stavební práce kpl 1 2 352,63 2 352,63 

i 34 Drážkování pro kabeláže m 90 24,34 2 190,38 

35 Režie a příprava zakázky kpl 1 8 112,51 8 112,51 

36 Dopravné a skladné kpl 1 2 798,82 2 798,82 

37 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 719,85 1 719,85 

38 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 552 624,14 

Celkem bez DPH 552 624,14 



ICS - systémy s.r.o. 

Technologie a řešenf 21. století 

Rekapitulace 

Nemocnice Třebíč D1.03.4hl-02 
1.4.2015 Václav Vlček 

1 ACS 256 453,46 Kč 

2 DDS 33 290,49 Kč 

3 SJC 86 419,32 Kč 

4 STA 77 281,39 Kč 

5 STK 782 507,91 Kč 

6 WLAN 132 274,47 Kč 

7 CCTV 143 172,81 Kč 

8 KSSP 507 430,16 Kč 

Součet bez DPH 2 018 830,00 Kč 

Celkem bez DPH 2 018 830,00 Kč 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 

dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 

dokončení a předání funkčního díla včetně takových, jež 

nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



ACS Nemocnice Třebíč 

•Ml i 

0 TECHNOLOGIE 

1 1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu ks 2 8 246,37 16 492,731 

2 2-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu ks 6 12 355,35 74 132,ll| 

3 Bezkontant.čtečka (podpora SlO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká ks 14 2 239,05 31 346,74 j 

9 Bezkontaktní karta iCLASS SE (SlO) 2K/2A ks 1 77,07 77,07 i 

10 Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A ks 5 5 151,44 25 757,22! 

11 Akumulátor 12V / 18Ah ks 10 754,46 7 544,63! 

12 SW správy systému ACS pro 1 uživatele ks 1 9 086,01 9 086,01! 

13 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 2 9 621,44 19 242,87! 

19 STK 

20 19" police výsuvná 2U hloubka 450mm ks 2 1 444,03 2 888,05! 

21 vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm ks 2 259,60 519,201 

22 19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý ks 2 2 125,48 4 250,95! 

23 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 8 25,96 207,68 

24 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 8 85,18 681,45 

25 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 8 48,68 389,40 

26 TRASY 

29 trubka ohebná d=16 m 70 20,28 1 419,69 

31 příchytka pro více kabelů do 15mm ks 380 23,53 8 939,99 

32 kabel napájení zámků JYTY 2Dxl m 225 12,98 2 920,50 

33 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 380 13,79 5 240,68 

34 OSTATNÍ 

35 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 7 033,55 7 033,55 

36 Oživení a konfigurace systému kpl 1 11 844,26 11 844,26 

37 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 6 084,38 6 084,38 

38 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 5 029,76 5 029,76 

39 Funkční zkoušky systému kpl 1 4 056,25 4 056,25 

40 Pomocné stavební práce kpl 1 3 082,75 3 082,75 

41 Drážkování pro kabeláže kpl 70 24,34 1 703,63 

42 Režie a příprava zakázky kpl 1 3 650,63 3 650,6? 

43 Dopravné a skladné kpl 1 1 703,63 1 703,63 

44 Zaškolení obsluhy kpl 1 1127,64 1127,64 

45 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 256 453,46 

Celkem bez DPH 256 453,46 



DOS Nemocnice Třebíč 

0 . TECHNOLOGIE 

1 Nerez panel do PBX 1 tlačítko, okénko pro čtečku, na povrch ks 3 4 510,56 13 531,67 

2 Zápustná krabice se stříškou pro 1 modul ks 1 2 149,81 2 149,81 

3 Zápustná krabice pro 1 modul ks 3 1 265,55 3 796,65 

4 STK 

8 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 3 25,96 77,88 

9 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 3 85,18 255,54 

10 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 3 48,68 146,03 

11 TRASY 

14 trubka ohebná d=16 m 9 20,28 182,53 

16 příchytka pro kabel do 8mm ks 90 8,92 803,14 

17 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 90 13,79 1 241,21 

18 OSTATNÍ 

, '9 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 2 596,00 2 596,00 

20 Oživení a konfigurace systému kpl 1 3 699,30 3 699,30 

21 Měření úrovně příjmu signálu kpl 243,38 730,13 

22 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 770,69 770,69 

23 Funkční zkoušky systému kpl 1 616,55 616,55 

24 Pomocné stavební práce kpl 1 324,50 324,50 

25 Drážkování pro kabeláže kpl 24,34 219,04 

26 Režie a příprava zakázky kpl 1 1 014,06 1 014,06 

27 Dopravné a skladné kpl 1 770,69 770,69 

28 Zaškolení obsluhy kpl 1 365,06 365,06 

29 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 33 290,49 

Celkem bez DPH 33 290,49 



o 

1 

2 

8 

9 

i? 
11 

12 

13 

16 

17 

18 

19 

22 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Nemocnice Třebíč 

m.j. počet Jedn. Cena Cena celkem 

TECHNOLOGIE 

Hlavní (řídící) hodiny - univerzální - s dotekovým led, včetně GPS přijímače 

a SW do klientova běžného PC 
ks 11 965,95 

Digitální hodiny HH:MM:ss - 57mm , červené. Tenké. - Puls, RS485, 

Ethernet, PoE aktivní. 
ks 6 457,56 

11 965,95 

12 915,11 

Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm -1 strana ks 1444,03 7 220,13 

Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm - 2 strany ks 3 034,08 12 136,31 

Stropní závěs a spojovací kruh k ručkovým hodinám oboustranně ks 608,44 2 433,75 

Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 9 621,44 9 621,44 

STK 

19" police výsuvná 2U hloubka 450mm 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) 

ks 

ks 

1444,03 

25,96 

1 444,03 

77,88 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 

UTP konektor RJ-45 CAT6 

TRASY 

trubka ohebná d=16 

ks 

ks 

m 

85,18 

48,68 

20,28 

255,54 

146,03 

81,13 

příchytka pro kabel do 8mm ks 525 8,92 4 684,97 

kabel napájecí a pulsní JYTY 2Dxl m 405 12,98 5 256,91 

Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 120 13,79 1 654,95 

OSTATNÍ 

Dokumentace skutečného stavu kpl 3 123,32 3 123,32 

Oživení a konfigurace systému kpl 2 596,00 2 596,00 

Měření kabeláže po úsecích kpl 1500,81 1500,81 

Drobný a nespecifikovaný kpl 2 555,44 2 555,44 

Funkční zkoušky systému kpl 1703,63 1703,63 

Pomocné stavební práce kpl 1411,58 1411,58 

Drážkování pro kabeláže m 24,34 97,35 

Režie a příprava zakázky kpl 2 271,50 2 271,50 

Dopravné a skladné kpl 941,05 941,05 

Zaškolení obsluhy kpl 324,50 324,50 

Požární ucpávky 

bez DPH 

bez DPH 

kpl 

86 419,32 

86 419,32 



STA Nemocnice Třebíč 

i 
0 TECHNOLOGIE 

1 Patch panel 19" 1U 24x F-konektor pro koaxiální rozvod 75 Ohm ks 2 1 005,95 2 011,90 

7 Zásuvka TV+R+SAT ks 28 328,56 9 199,59 

13 Krabice přístrojová pod omítku ks 28 35,70 999,46 

14 příprava pro instalaci technologie STA 

15 TRASY 

18 trubka ohebná d=16 m 140 20,28 2 839,38 

20 příchytka pro kabel do 8mm ks 1470 8,92 13 117,93 

21 kabel koaxiální 75 ohm LSOH m 1470 17,04 25 043,32 

22 OSTATNÍ 

23 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 3 537,05 3 537,05 

24 Oživení a konfigurace systému kpl 0 

25 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 2 644,68 2 644,68 

Drobný a nespecifikovaný kpl 1 3 934,57 3 934,57 

27 Konektory pro zakončení kpl 1 1 865,88 1 865,88 

28 Výchozí revize a protokol kpl 0 

29 Funkční zkoušky systému kpl 0 

30 Pomocné stavební práce kpl 1 2 433,75 2 433,75 

31 Drážkování pro kabeláže kpl 140 24,34 3 407,25 

32 Režie a příprava zakázky kpl 1 2 271,50 2 271,50 

33 Dopravné a skladné kpl 1 3 975,13 3 975,13 

34 Zaškolení obsluhy kpl 0 

35 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 77 281,39 

Celkem bez DPH 77 281,39 



o 

1 

9 

10 

12 

13 

14 

15 

21 

22 

23 

24 

27 

32  

35 

37 

38 

J59 

40 

41 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

57 

58 

59 

65 

66 

67 

68 

70 

71 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

Nemocnice Třebíč 

popis m.j. počet Jedn. Cena Cena celkem 

TECHNOLOGIE 

19" stojanový rozvaděč 42U 800x800 ks 7 990,82 

vertikální HD vyvažovači panel, odnímatelný kryt ks 527,31 

osvětlovací jednotka 1U LED ks 1 362,90 

15 981,64 

2 109,25 

2 725,80 

ventilační jednotka s termostatem - 4x ventilátor ks 3 212,55 6 425,11 

rám s filtrem pro inst. vent.do stoj. rozv. hloubky 600 a 800 

prodlužka 8 pozic s přepěťovkou včetně držáků do 19" lišt 1U 

19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý 

ks 1 200,65 

ks 

ks 

527,31 

13 2 125,48 

2 401,30 

2 109,25 

27 631,21 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) 

19" patch panel osazený 25xRJ-45 CAT3 1U černý 

vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm 

montážní sada - lOOx šroub, plovoucí matka, podložka 

ks 312 25,96 

ks 1825,31 

ks 

ks 

15 259,60 

10 429,96 

8 099,53 

3 650,63 

3 894,00 

4 299,63 

Přepínač rackmount řízený - 24 x 10/100 + 2 x SFP ks 11 6 327,76 69 605,33 

Přepínač rackmount řízený - 24 x 10/100/1000 + 2 x 10G SFP 

Transceiver modul SFP+ 10GBase-LR - LC SM 

Patchcord optický duplex 2m 9/125 LC - SC 

ks 

ks 

24 564,68 

16 427,83 

ks 194,70 

49 129,36' 

32 855,66 

389,40 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 11 25,96 285,56 

Vana optická pro 19" s výsuvným panelem ks 762,58 3 050,30 

Čelo optické vany s otvory 24x ks 105,46 421,85 

Průchodky pro optické kabely ks 25,15 100,60 

Kazeta optická + příslušenství 

Pigtail optický 9/125 SC SM 

ks 

ks 

4 

24 

466,47 

68,96 

1 865,88 

1 654,95 

Optická spojka/coupling SC ks 24 227,15 5 451,61 

Patchcord optický 9/125 SC ks 24 170,36 4 088,70 

svár optického vlákna ks 24 210,93 5 062,21 

Datová zásuvka pro 2xRJ-45 ks 83 63,28 5 252,04 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 166 85,18 14 140,10 

krabice přístrojová pod omítku ks 83 35,70 2 962,6S 

Modul zásuvkový 22,5x45 pro lxRJ-45 ks 148 20,28 3 001,63 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 148 85,18 12 606,84 

TRASY 

svazkový držák M15 m 830 23,53 19 526,81 

svazkový držák M30 m 740 18,66 13 807,49 

trubka ohebná d=25 m 249 23,53 5 858,04 

příchytka pro kabel do 8mm ks 415 8,92 3 703,36 

drátěný kabelový žlab 250/50 GZ 

spojovací a kotvící materiál (žlab) 

m 230 227,15 

m 230 77,07 

52 244,56 

17 725,83 

Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 21588 13,79 297 718,95 

Propoj mezi racky: 

Kabel telekomunikační SYKFY 50X2X0,5 m 100 68,96 6 895,63 

Kabel optický univerzální 9/125 SM 24 vláken LSOH m 100 38,13 3 812,88 

OSTATNÍ 

Dokumentace skutečného stavu kpl 10 870,76 10 870,76 

Oživení a konfigurace systému kpl 9 110,35 9 110,35 



84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

suče 

elkei 

kpl 

kpl 

314 

kpl 

32,45; 

6 100,6li 

6 206,07: 

10 189,31j 

6 100,61 i 

6 206,07: 

kpl 6 490,01; 6 490,01; 

kpl 249 24,34; 6 060,04; 

kpl 

kpl 

7 828,57. 

4 348,31 i 

7 828,57! 

4 348,311 

kpl 2 758,25: 2 758,25: 

kpl 

782 507,91 

782 507,91 

Certifikační měřící protokoly 

Drobný a nespecifikovaný 

Funkční zkoušky systému 

Pomocné stavební práce 

Drážkování pro kabeláže 

Režie a příprava zakázky 

Dopravné a skladné 

Zaškolení obsluhy 

Požární ucpávky 

bez DPH 

bez DPH 



WLAN Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

2 AP řiditelný duální 802.11a/b/g/n ks 10 4 753,93 47 539,30 

8 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 2 9 621,44 19 242,87 

14 SW licence pro připojení AP ks 10 997,84 9 978,39 

15 STK 

16 19" police výsuvná 2U hloubka 450mm ks 2 1 444,03 2 888,05 

19 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 10 25,96 259,60 

20 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 10 85,18 851,81 

21 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 10 48,68 486,75 

22 TRASY 

25 trubka ohebná d=16 m 20 20,28 405,63 

27 příchytka pro kabel do 8mm ks 525 8,92 4 684,97 

28 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 525 13,79 7 240,41 

29 OSTATNÍ i 

30 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 6 003,26 6 003,26 

31 Oživení a konfigurace systému kpl 1 6 490,01 6 490,01 

32 Měření úrovně příjmu signálu kpl 10 608,44 6 084,38 

33 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 2 433,75 2 433,75 

34 Funkční zkoušky systému kpl 1 3 326,13 3 326,13 

35 Pomocné stavební práce kpl 1 1 703,63 1 703,63 

36 Drážkování pro kabeláže kpl 20 24,34 486,75 

37 Režie a příprava zakázky kpl 1 5 597,63 5 597,63 

38 Dopravné a skladné kpl 1 2 596,00 2 596,00 

39 Zaškolení obsluhy kpl 1 3 975,13 3 975,13 

40 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 132 274,47 

Celkem bez DPH 132 274,47 



CCTV Nemocnice Třebíč 

1 1 
0 TECHNOLOGIE 

Vnitřní dome IP kamera, Den/Noc, s mechanickým IR-cut filtrem, 

zabudovaný přísvit (IR LED 20 m). Komprese videa MJPEG, H.264 

1 (snímkovací frekvence až 30 snímků/s v rozlišení 1920x1080 px, 2.1 

megapixel). Snímací čip 1/2,7"" Progressive CMOS. Objektiv integrovaný, 

2,8 mm. PoE 10/100 Mbit/s Ethernet, RJ-45 

ks 12 3 447,82 41 373,80 

8 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 2 9 621,44 19 242,87 

16 Licence pro připojení jedné IP kamery/enkodéru ks 12 1 379,13 16 549,52 

17 STK 

18 19" police výsuvná 2U hloubka 450mm ks 2 1 444,03 2 888,05 

19 vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm ks 2 259,60 519,20 

20 19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý ks 2 2 125,48 4 250,95 

21 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 12 25,96 311,52 

n2 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 12 85,18 1 022,18 

23 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 12 48,68 584,10 

24 TRASY 

27 trubka ohebná d=16 m 12 20,28 243,38 

29 příchytka pro kabel do 8mm ks 900 8,92 8 031,38 

35 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 900 13,79 12 412,14 

36 OSTATNÍ 

37 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 6 814,51 6 814,51 

38 Oživení a konfigurace systému kpl 1 5 516,51 5 516,51 

39 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 3 001,63 3 001,63 

40 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 3 731,75 3 731,75 

41 Funkční zkoušky systému kpl 1 4 056,25 4 056,25 

42 Pomocné stavební práce kpl 1 1 947,00 1 947,00 

43 Drážkování pro kabeláže kpl 12 24,34 292,05 

44 Režie a příprava zakázky kpl 1 6 084,38 6 084,38 

45 Dopravné a skladné kpl 1 1 865,88 1 865,88 

i 5 Zaškolení obsluhy kpl 1 2 433,75 2 433,75 

47 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 143 172,81 

Celkem bez DPH 143 172,81 



KSSP Nemocnice Třebíč 

JjjJ2]l BPR ífo 
! O ! TECHNOLOGIE ) j ) ) | 

I 1 I Kontrola vedení J^kpl í 3 ! 2 985,40; 8 956,211 

I 2 i Hlavní terminál | ks | 3 ! 27 627,96; 82 883,891 

| 3 j Datový rozvaděč 19"/9U j ks I 1 | 3 579,241 3 579,24) 

I 4 ! Napájecí zdroj j ks i 1 i 19 152,82! 19 152,82! 

í 5 I Rozvodný panel 19"/1U | ks | 1 j 1087,08) 1087,08! 

! 6 ! SW databáze historie volání j ks I 3 ! 4 349,93! 13 049,78! 

! 7 j SW aktivace sdruženého provozu | k ) 3 6 073,84; 18 221,51 i 

; 8 ! Kabel k terminálu (2m) j_ ks ! 3 ! 197,95! 593,84! 

! 9 ! Adaptér k terminálu ) ks j 3 j 431,59! 1294,76! 

10 ) Kabel telefonní přípojky ! ks | 3 ! 119,25! 357,76! 

) 11 I Univerzální police 19"/1U ) ks ) 1 j 1 136,56! 1 136,56! 

) 12 j Zásuvka terminálu j ks ) 3 ) 323,69) 971,07! 

! 13 i Telefonní zásuvka IN-OUT ! ks 3 ! 571,12! 1713,36'" 

! 14 ) Přenosný analogový přístroj ) ks i 3 ) 3 472,15) 10 416,46 

; 15 i Telefonní interface (pro analog, přístr.) j ks ! 3 ! 5 454,85! 16 364,55 

! 16 ) Datový switch 24 portů/19" ) ks ) 2 ! 2 199,30! 4 398,60 

) 17 T Napájecí injektor 8 portů/19" I ks ) 1 j 1608,71) 1608,71 

I 18 ! Napájecí injektor 24 portů/19" j ks ! 1 ! 3 036,51! 3 036,51 

) 19 ) Svítidlo signalizační LED ! ks ; 18 532,18; 9 579,25 

! 20 j Pokojový terminál se 4 vstupy 1 ks I 6 ! 3 068,15! 18 408,91 

! 21 j Pokojový terminál ! ks ) 11 ) 3 068,15) 33 749,66 

! 22 i Pokojový terminál s hovorem a 4 vstupy ! ks ; 6 ! 3 371,56! 20 229,35 

! 23 I Pokojový terminál s displejem ) ks j 1 ) 4 305,31! 4 305,31 

! 24 ! Zásuvka pacienta s držákem tlačítka i ks i 42 ! 299,35! 12 572,77 

! 25 ! Volací šňůra s tlačítkem (1,5m) j ks j 42 ! 528,12! 22 181,22 

) 26 ) Tlačítko nouzového volání I ks I 9 j 297,73) 2 679,56 

j 27 ! Táhlo a tlačítko nouzového volání ) ks j 9 i 431,59! 3 884,27 

I 28 ) Distanční redukce jednonásobná j ks ) 2 j 180,91! 361,82 

! 29 ) Patch kabel ) ks ) 30 j 29,21; 876,15' 

) 30 ! Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 ! ks j 60 ! 114,39] 6 863,18 

) 31 I instalační krabice pod omítku KU 68/2 ) ks j 59 j 34,07) 2 010,28 

) 32 ! instalační krabice pod omítku 2xKP 687/1 ! ks i 6 ! 42,19! 253,11 

j 33 instalační krabice pod omítku 3xKP 687/1 ) ks ! 1 j 50,30! 50,30 

I 34 ) TRASY ) ) H ) 

! 35 ! trubka pod omítku PVC 16 ) m ) 180 ) 47,05j 8 469,46 

! 36 j trubka pod omítku PVC 23 ! m ! 65 ! 44,62! 2 900,22 

! 37 j trubka pod omítku PVC 29 | m ) 25 ) 47,86! 1196,60 

38 ! vodič protahovací AZ 2,5 ! m ! 270 ! 15,41; 4 161,72 

! 39 ! sádra j kg ! 3 ! 4,87! 14,60 

| 40 ) rýhy do zdi ) m ) 270 ) 116,82) 31541,44 

! 41 ! prostupy zdivem ) ks | 35 i 116,82! 4 088,70 

; 42 ) demontáž a zpětná montáž podhledů j ks ! 90 ! 415,36) 37 382,44 

! 43 ! kabel do trubek, nebo do lišt LSZH FTP Cat 5e í m ! 1704 ! 21,09! 35 941,66 

) 44 ) OSTATNÍ ; ) ) ) 

45 ! Instalace a konfigurace systému [ kpl j 3 ! 12 331,01! 36 993,04 

) 46 ) Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje ) kpl ) 3 j 5 970,81) 17 912,42 

Součet bez DPH 507 430,16 

Celkem bez DPH 507 430,16 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl,03 Pavilon G 
Dl,03.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Slepý rozpočet 

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů: 

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH 
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele 
3. Výrobková základna je referenční dle systému zpracovatele PD 
4. Pro kabel na střechu je uvažován průchod VZT 

Základní rozpočtové náklady 

A. Dodávky dle specifikaci 1 900 682,14 
B. Doprava dodávek (5 %) 

C. Montáž 790 187,56 
D. Demontáž 
E. Materiál nosný délkový 645 131,22 
F. Materiál nosný kusový 347 712,58 
G. Materiál nosný kusový - svítidla 649 420,26 
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E) 

J. Součet materiál nosný (E+F+G+H+I) 
K. Materiál podružný (3 % z J) 
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K) 
M. PPV (6 % z L) 

N. Zemní práce 37 602,23 
O. Nátěry 

P. Práce účtované hodinovou sazbou Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

demontáž stávající elektroinstalace 80 h 254,64 20 371,41 
likvidace odpadu 100kg 25 h 254,64 6 366,07 
instalace pro žaluziové systémy dle podkladu dodavatele 10 h 254,64 2 546,43 
montáž prostupů pro přívodní kabely 2 h 254,64 509,29 
frézování drážek v betonových stěnách 10 h 424,40 4 244,04 
nezměřitelné montážní práce 20 h 254,64 5 092,85 
dozor 5 h 254,64 1 273,21 
koordinace s ostatními profesemi 5 h 254,64 1 273,21 
součet položky 41 676,51 

R. Celkem základní rozpočtové náklady 4 412 412,51 

S. Revize 20 h 254,64 5 092,85 
T. Úřední projednání projektu na TICR dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 1 ks 8 488,09 8 488,09 

součet skupiny 13 580,94 

4 425 993,45 

V Brně 27.3.2015 

1 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.03 Pavilon G 
Dl ,03.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Materiál nosný kusový 

Instalační přístroje zapuštěné jsou v provedení s rámečky, 
a to i v případě vyššího krytí IP44, v případě signalizace 
provozního stavu se uvažuje LED na tělese zásuvky, 
zásuvky v barvě žlutá a oranžová (ZIS, VDO) mají popisové pole 
Spínače osvětlení jsou v provedení 10AX 
Konkrétní design nutno vzorkovat na stavbě, nutno sjednotit design 
při realizaci profesí silnoproud a slaboproud (různí dodavatelé) 

Spinac 1 zapuštěny 112 ks 112,13 12 558,30 
Spinac 5 zapuštěny 18 ks 147,64 2 657,55 
Spinac 6 zapuštěny 72 ks 113,23 8 152,64 
Spinac 7 zapuštěny 20 ks 135,27 2 705,32 
Spinac 1/0 zapuštěny 18 ks 114,59 2 062,61 
Spinac 1/0 So zapuštěny 30 ks 154,48 4 634,50 
Spinac IP44 1 zapuštěny 23 ks 100,16 2 303,67 
Spinac IP44 1/0 zapuštěny 13 ks 110,35 1 434,49 
Spinac IP44 6 zapuštěny 4 ks 100,16 400,64 
Spinac IP44 plast 1 nástěnný 8 ks 40,74 325,94 
Zasuvka lx zapuštěna 475 ks 99,92 47 462,84 
Zasuvka IP44 lx vic.cl. zapuštěna 21 ks 114,59 2 406,37 
Zasuvka IP44 plast nástěnná 18 ks 67,90 1 222,28 
Zasuvka pospojováni zapuštěna 3 ks 332,77 998,30 

Zasuvka se signalizací provozního zluta zapuštěna 4 ks 

stavu 244,08 976,33 
Zasuvka prum. nástěnná IP44 16A/3+N+PE 4 ks 143,45 573,79 
Zasuvka prum. nástěnná IP44 32A/3+N+PE 2 ks 168,91 337,83 
Skrinka 1P65 ovladac+LED 2xtlacitko 1 ks 721,49 721,49 
Spinac v krytu IP65/3P/7,5kW 4 ks 381,96 1 527,86 
Regulator teploty prostorový IP65, IP 0+40 °C 1 ks 848,81 848,81 
Krabice přístrojová 780 ks 4,24 3 310,35 
Krabice rozvodna 550 ks 25,46 14 005,35 
Krabice do betonu 80 ks 25,46 2 037,14 
Zemnici svorka 212 ks 16,13 3 419,00 
Pasek pro 1 ks 22 ks 8,49 186,74 
Svorka na vodu ZS4 22 ks 25,46 560,21 
Krabice pospojovaní (skrinky MA) 27 ks 93,37 2 520,96 
Ocelová konstr pro pristroje do 5 kg prům.svítidla 23 ks 21,22 488,07 
Police pro trafa MED 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Trasa "V" na příchytkách kabely lx a2( kompletní 1210 m 46,68 56 488,23 
Kabelový úchyt vc. hmozd. 8x kabel 3x: plastový 4200 ks 5,52 23 172,48 
Požární ucpávky jsou zahrnuty v projektu PBR 

Kabelový žlab drátěný standardní provedeni (drát 4 mm), zavěšeni pomoci C profilu na závitové tyče, případně 
pomocí konzol přímo na stěnu, včetně víka, spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné 
prvky jsou započteny na jednotkovou délku trasy, povrchová úprava galvanické zinkování 

Kabelový zlab drateny 250/50 komplet 20 m 166,37 3 327,33 
Kabelový zlab drateny 250/100 komplet 480 m 203,71 97 782,78 
Kabelový zlab drateny 100/50 komplet 70 m 112,89 7 902,41 

Kabelový žebřík z ocelového plechu standardní provedení, zavěšení pomocí C profilu na závitové tyče, případně 
pomocí konzol přímo na stěnu, včetně spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné prvky 
jsou započteny na jednotkovou délku trasy, povrchová úprava žárové zinkování 

Kabelový zebrik plechový 300/60 komplet 25 m 241,91 6 047,76 

Poznámka: 
Položky jsou přepočteny na lm délky trasy při standardním způsobu montáže, 
obsahuji veškeré součásti včetně kotvícího, nosného a spojovacího materiálu. 
Třída funkčnosti kabelové trasy P60-R dle ZP27-2008, normová konstrukce. 

Kabelový zlab "V" 100/60 nosnost 10 k| kompletní 60 m 112,89 6 773,49 
Kabelový zebrik "V" 200/60 nosnost 20 kg kompletní Obo 25 m 158,73 3 968,18 
Odlehčeni tahu pro 200/60 kompletní Obo 4 ks 101,86 407,43 

Napojení nabíjení dopravního zařízení: 
Zasuvka Tango lx zapuštěna 1 ks 67,90 67,90 
Kabel CYKY 3x2,5 40 m 11,53 461,07 
Trubka tuhá 4032 35 m 17,82 623,87 

2 



Bleskosvod: 

Jimaci tyc JR 3,0 FeZn 
Podstavec betonový PB19 
Drzak tyce a trubky DJT FeZn 
Ochranna trubka OT 1.7 FeZn 
Podpěra do zdiva PVla-30 
Podpěra na střechu PV21c 
Svorka universální SU FeZn 
Svorka spojovací SS FeZn 
Svorka zkusebni SZb FeZn 
Svorka krizová SK FeZn 
Svorka připojovací SP FeZn 
Svorka jimacova SJ 1 FeZn 
Svorka okapova SOa FeZn 
Svorka na trubku ST FeZn 
Svorka pasek/pasek SR 2a FeZn 
Svorka pasek/drat SR 3a FeZn 
Svár dle CSN EN 62305-3 
Zemnici drat 8 mm FeZn 

Drát FeZn pr. 10-PVC 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn 
Skrin - Hl.ochr.pripojnice 
Stitek oznacovaci plast 

Celkem materiál nosný kusový 

Materiál nosný délkový 

Výměry kabelů a vodičů jsou vypočteny podle tabulky obvodů 
U kabelů do průřezu 6 je přidáno cca 30%, nad 6 je přidáno cca 10% 

Kabel CYKY 2x1,5 
Kabel CYKY 3x1,5 
Kabel CYKY 5x1,5 
Kabel CYKY 4x1,5 
Kabel CYKY 3x2,5 
Kabel CYKY 5x2,5 
Kabel CYKY 3x4 
Kabel CYKY 5x4 
Kabel CYKY 3x6 
Kabel CYKY 5x6 
Kabel CYKY 5x10 
Kabel 1-CYKY-J 4x25 
Kabel 1-CYKY-J 5x25 
Kabel 1-CYKY-J 5x35 
Kabel 1-CYKY-J 5x50 
Kabel 1-YY 1x70 
Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-R 3x1,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-R 3x2,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-R 5x4 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 2x1,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x1,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x1,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x1,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 7x1,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x2,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x2,5 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x4 B2 sl dO 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x6 B2 sl dO 
Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 
Kabel JYTY 2x1 
Vodič SEKU 2x0,8 
Vodic CY 4 (H07-V-U) 
Vodic CY 6 (H07-V-U) 
Vodic CY 10 (H07-V-U) 
Vodic CY 16 (H07-V-R) 
Vodic CY 25 (H07-V-R) 
Snura H07-RN-F 3x6 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn 
Zemnici drat 10 mm FeZn 
Trubka 
Trubka tuhá 

Celkem materiál nosný délkový 

2 ks 280,11 560,21 
4 ks 148,54 594,17 

10 ks 21,22 212,20 
5 ks 42,44 212,20 

70 ks 25,46 1 782,50 
137 ks 17,82 2 442,02 

2 ks 7,64 15,28 
4 ks 6,79 27,16 
5 ks 29,71 148,54 

25 ks 12,73 318,30 
14 ks 8,49 118,83 
2 ks 19,52 39,05 

15 ks 8,49 127,32 
13 ks 21,22 275,86 
10 ks 11,88 118,83 
12 ks 19,52 234,27 
12 ks 46,68 560,21 

234 m 11,03 2 582,08 
37 m 42,44 1 570,30 
90 m 21,22 1 909,82 

1 ks 4 923,09 4 923,09 
10 ks 5,94 59,42 

347 712,58 

850 m 6,33 5 382,30 
3930 m 7,08 27 820,73 

25 m 11,72 293,05 
95 m 10,58 1 005,54 

12150 m 11,53 140 050,91 
105 m 19,00 1 995,51 
120 m 23,77 2 852,00 

95 m 32,25 3 064,20 
400 m 35,06 14 022,32 
115 m 46,68 5 368,72 

20 m 76,39 1 527,86 
28 m 164,67 4 610,73 

260 m 203,71 52 965,67 
250 m 293,69 73 421,97 
66 m 415,92 27 450,48 
70 m 118,83 8 318,33 

280 m 20,37 5 704,00 
1320 m 22,92 30 251,55 
2540 m 32,25 81 927,03 

38 m 75,54 2 870,67 
140 m 19,24 2 693,95 
880 m 25,94 22 826,85 
80 m 30,87 2 469,69 

350 m 34,99 12 245,77 
65 m 51,60 3 353,94 
90 m 29,71 2 673,75 

185 m 40,74 7 537,42 
120 m 71,30 8 555,99 
120 m 157,30 18 876,15 

80 m 6,79 543,24 
180 m 4,84 870,88 

80 m 8,49 679,05 
1740 m 6,79 11 815,42 
240 m 10,19 2 444,57 
470 m 16,98 7 978,80 
930 m 33,95 31 575,69 
220 m 49,23 10 830,80 

15 m 45,84 687,54 
40 m 21,22 848,81 
40 m 16,13 645,09 

350 m 10,19 3 565,00 
40 m 12,73 509,29 

645 131,22 

3 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.03 Pavilon G 
D1.03.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název V legendě Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Svítidla 
včetně světelných zdrojů 

Popis svítidel viz Legenda svítidel 

přisazené LED AI 53W 9 ks 2 616,03 23 544,26 
vestavné LED A2 15W 105 ks 2 098,26 220 316,82 
vestavné LED A3 53W 3 ks 2 913,11 8 739,34 
vestavné T5 B1 4x24W 82 ks 1 400,53 114 843,84 
vestavné T5 B2 4x24W 24 ks 960,85 23 060,44 
vestavné T5 B3 4x14W 15 ks 922,66 13 839,83 
vestavné T5 Cl 4x24W 14 ks 887,85 12 429,96 
vestavné T5 C3 4x14W 49 ks 819,95 40 177,52 
vestavný downlight LED Dl 13W 13 ks 1 250,30 16 253,84 
vestavný downlight LED D2 22W 16 ks 1 284,25 20 547,96 
vestavný kompakt E2 2x26W 5 ks 705,36 3 526,80 
vestavný downlight LED F2 22W 20 ks 1 495,60 29 912,02 
vestavné T5 Hl 4x24W 3 ks 1 605,10 4 815,29 
vestavné T5 H3 4x14W 6 ks 1 503,24 9 019,44 
přisazené T8 JI lxl 8W 16 ks 505,89 8 094,24 
přisazené LED Kld 58W dali 1 ks 6 960,23 6 960,23 
přisazené LED K2d 73W dali 1 ks 9 167,14 9 167,14 
zavěšené LED Lid dali 1 ks 5 517,26 5 517,26 
atypické LED Mld 160W dali 1 ks 23 766,65 23 766,65 
vestavné T5 Q2 4x24W 9 ks 1 103,45 9 931,06 
vestavné T5 Q3 4x14W 2 ks 1 018,57 2 037,14 
vestavné T5 dim Q3d 4x14W dali 7 ks 1 655,18 11 586,24 
přisazené T5 průmyslové R] 2x54W 3 ks 623,03 1 869,08 
přisazené T5 průmyslové R2 2x2 8W 20 ks 623,03 12 460,51 
vestavné výbojka do země V4 35W 2 ks 3 191,52 6 383,04 
přisazené kompakt V6 lx26W 2 ks 2 801,07 5 602,14 

Recyklace svítidel 430 ks 7,13 3 065,90 
Recyklace světelných zdrojů 920 ks 2,12 1 952,26 

Svítidla celkem 649 420,26 

4 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.03 Pavilon G 
D1.03.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Montáž a demontáž 

Spinac 1 
Spinac 5 
Spinac 6 
Spinac 7 
Spinac 1/0 
Spinac 1/OSo 
Spinac IP44 1 
Spinac IP44 6 
Spinac IP44 1/0 
Spinac IP44 plast 1 
Spinac 16A/3+N+PE s krabici 
Skrinka IP65 ovladac+LED 
Zasuvka lx 
Zasuvka IP44 lx vic.cl. 
Zasuvka IP44 plast 
Zasuvka prum. nástěnná IP44 
Zasuvka prum. nástěnná IP44 
Regulator teploty prostorový IP65, IP 
Krabice P 
Krabice R 
Krabice pospojovaní (skrinky MA) 
Krabice do betonu 
Ocelová konstrukce do 5 kg 
Police pro trafa MED do 100 kg 
Pospojováni do Cu 16 
Kabelový zlab drateny 100/50 
Kabelový zlab drateny 250/50 
Kabelový zlab drateny 250/100 
Kabelový zebrik plechový 300/60 
Kabelový zebrik plechový 100/60 
Ocelová konstrukce odlehčení tahu 
Kabel CYKY 2x1,5 
Kabel CYKY 3x1,5 
Kabel CYKY 4x1,5 
Kabel CYKY 5x1,5 
Kabel CYKY 3x2,5 
Kabel CYKY 5x2,5 
Kabel CYKY 3x4 
Kabel CYKY 5x4 
Kabel CYKY 3x6 
Kabel CYKY 5x6 
Kabel CYKY 5x10 
Kabel 1-CYKY-J 4x25 
Kabel 1-CYKY-J 5x25 
Kabel 1-CYKY-J 5x35 
Kabel 1-CYKY-J 5x50 
Kabel 1-YY 1x70 
Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 
Kabel 1-CXKH-R 3x1,5 
Kabel 1-CXKH-R 3x2,5 
Kabel 1-CXKH-R 5x4 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 2x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 7x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x2,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x2,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x4 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x6 
Kabel J-Y(ST)Y do 8x2x0,8 
Kabel JYTY 2x1 
Vodič SEKU 2x0,8 
Vodic CY 4 
Vodic CY 6 
Vodic CY 10 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem Položka 
RTS 

zapuštěny mo 113 ks 39,05 4412,11 210110041 
zapuštěny mo 18 ks 39,05 702,81 210110043 
zapuštěny mo 72 ks 39,05 2 811,25 210110045 
zapuštěny mo 20 ks 39,05 780,90 210110046 
zapuštěny mo 17 ks 39,05 663,77 210110041 
zapuštěny mo 30 ks 39,05 1 171,36 210110047 
zapuštěny mo 23 ks 39,05 898,04 210110045 
zapuštěny mo 4 ks 39,05 156,18 210110045 
zapuštěny mo 13 ks 39,05 507,59 210110041 
nástěnný mo 8 ks 39,05 312,36 210110021 
zapuštěny mo 4 ks 39,05 156,18 210110082 

mo 1 ks 169,76 169,76 210140432 
zapuštěna mo 482 ks 62,81 30 275,31 210111011 
zapuštěna mo 21 ks 62,81 1 319,05 210111011 
nástěnná mo 18 ks 62,81 1 130,61 210111021 
16A/3+N+PE mo 4 ks 72,15 288,60 210111103 
32A/3+N+PE mo 2 ks 72,15 144,30 210111104 
0-40 °C mo 1 ks 101,86 101,86 210810068 

mo 780 ks 29,71 23 172,48 210010301 
mo 550 ks 42,44 23 342,24 210010321 
mo 27 ks 59,42 1 604,25 210010313 
mo 80 ks 59,42 4 753,33 210010313 
mo 23 ks 25,46 585,68 210020651 
mo 1 ks 679,05 679,05 210020654 
mo 55 m 13,58 746,95 210220453 

komplet mo 70 m 123,08 8 615,41 210020305 
komplet mo 25 m 123,08 3 076,93 210020311 
komplet mo 480 m 123,08 59 077,10 210020311 
komplet mo 25 m 123,08 3 076,93 210020252 
komplet mo 85 m 123,08 10 461,57 210020252 

mo 4 ks 67,90 271,62 210020653 
mo 850 m 13,58 11 543,80 210810041 
mo 3930 m 13,58 53 373,10 210810045 
mo 95 m 13,58 1 290,19 210810049 
mo 25 m 13,58 339,52 210810049 
mo 12150 m 13,58 165 008,44 210810046 
mo 105 m 13,58 1 426,00 210810056 
mo 120 m 15,28 1 833,43 210810051 
mo 95 m 16,98 1 612,74 210810057 
mo 400 m 16,98 6 790,47 210810044 
mo 115 m 19,52 2 245,10 210810052 
mo 20 m 21,22 424,40 210810054 
mo 28 m 29,71 831,83 210810109 
mo 260 m 29,71 7 724,16 210810109 
mo 250 m 32,25 8 063,68 210810110 
mo 66 m 35,65 2 352,90 210810110 
mo 70 m 23,77 1 663,67 210810151 
mo 280 m 13,58 3 802,66 210810041 
mo 1320 m 13,58 17 926,84 210810045 
mo 2540 m 13,58 34 495,59 210810046 
mo 38 m 15,28 580,59 210810057 
mo 140 m 15,28 2 139,00 210810041 
mo 880 m 15,28 13 445,13 210810045 
mo 80 m 15,28 1 222,28 210810049 
mo 350 m 15,28 5 347,50 210810055 
mo 65 m 15,28 993,11 210810058 
mo 90 m 15,28 1 375,07 210810046 
mo 185 m 15,28 2 826,53 210810050 
mo 120 m 21,22 2 546,43 210810057 
mo 120 m 21,22 2 546,43 210810052 
mo 80 m 15,28 1 222,28 210810058 
mo 180 m 11,03 1 986,21 210810041 
mo 80 m 10,19 814,86 210810041 
mo 1740 m 7,64 13 292,35 210800546 
mo 240 m 9,34 2 240,86 210800547 
mo 470 m 11,03 5 186,22 210800548 

5 



Vodic CY 16 mo 930 m 11,88 11 051,49 210800549 
Vodic CY 25 mo 220 m 12,73 2 801,07 210800550 
Snura H07-RN-F 3x6 mo 15 m 12,73 190,98 210802468 
Trubka zvlněna mo 350 m 21,22 7 427,08 210010004 
Trubka tuhá mo 40 m 29,71 1 188,33 210010004 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn mo 40 m 21,22 848,81 210220001 
Zemnici drat 10 mm FeZn mo 40 m 21,22 848,81 210220002 
Svítidlo vestavné LED, zářivkové mo 316 ks 212,20 67 055,90 210201043 
Svítidlo s kompaktním zdrojem mo 7 ks 212,20 1 485,42 210203101 
Svítidlo průmyslové mo 23 ks 212,20 4 880,65 210201085 
Svítidlo přisazené LED, zářivkové mo 28 ks 212,20 5 941,66 210111011 
Svitido downlight mo 49 ks 212,20 10 397,91 210203101 
Svítidlo atypické mo 1 ks 848,81 848,81 
Svítidlo nouzové orientační mo 59 ks 212,20 12 519,93 210200107 
Montaz rozvadece 1000 kg vcelku mo 5 ks 6 366,07 31 830,33 210190073 
Montaz rozvodnice 50 kg mo 6 ks 2 037,14 12 222,85 210190002 
Ukončeni kabelu SZ do 5x4 mo 365 ks 13,58 4 957,04 210100258 
Ukončeni kabelu SZ do 5x10 mo 25 ks 15,28 381,96 210100259 
Ukončeni kabelu SZ do 5x50 mo 20 ks 46,68 933,69 210100253 
Ukončeni kabelu SZ do 1x120 mo 6 ks 84,88 509,29 210100272 
Ukončeni vodice do 16 mo 85 ks 16,98 1 442,98 210100003 
Ukončeni vodice 25 mo 3 ks 29,71 89,12 210100004 
Napojení vývodu pro dialyzační soupravu mo 13 ks 254,64 3 310,35 

Bleskosvod: 

Jímací tyc JV 3,0 FeZn mo 2 ks 93,37 186,74 210220201 
Podstavec betonový PB19 mo 4 ks 38,20 152,79 
Drzak tyce a trubky DJT FeZn mo 10 ks 38,20 381,96 
Ochranna trubka OT 1.7 FeZn mo 5 ks 84,88 424,40 
Podpěra do zdiva PVla-30 mo 70 ks 38,20 2 673,75 
Podpěra na střechu PV21c mo 137 ks 38,20 5 232,91 
Svorka universální SU FeZn mo 2 ks 38,20 76,39 210220301 
Svorka spojovací SS FeZn mo 4 ks 38,20 152,79 210220301 
Svorka krizová SK FeZn mo 25 ks 46,68 1 167,11 210220302 
Svorka připojovací SP FeZn mo 14 ks 38,20 534,75 210220302 
Svorka jimacova SJ 1 FeZn mo 2 ks 46,68 93,37 210220302 
Svorka okapova SOa FeZn mo 15 ks 38,20 572,95 210220302 
Svorka na trubku ST FeZn mo 13 ks 46,68 606,90 210220302 
Svorka pasek/pasek SR 2a FeZn mo 10 ks 46,68 466,84 210220302 
Svorka pasek/drat SR 3a FeZn mo 12 ks 46,68 560,21 210220301 
Svár dle CSN EN 62305-3 340 ks 46,68 15 872,73 
Zemnici drat 8 mm FeZn mo 234 m 29,71 6 951,74 210220002 
Drát FeZn pr.lO-PVC 10 mm FeZn mo 37 m 29,71 1 099,21 210220002 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn mo 90 m 21,22 1 909,82 210220001 
Skrin - MA 1 ks 1 867,38 1 867,38 
Štítek oznacovaci mo 10 ks 5,94 59,42 210220401 

Celkem montáž 790 187,56 

Zemnf práce: 

Vytyčení trasy zastaveny 1 km 8 488,09 8 488,09 460010024 
Vytrhaní dlažby z pisku dlaždice 7 m2 339,52 2 376,66 460030036 
Vykop ryhy 35/80 zemina 4 105 m 212,20 22 281,23 460200164 
Zahoz ryhy 35/80 zemina 4 105 m 42,44 4 456,25 460560164 

Zemní práce celkem 37 602,23 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.03 Pavilon G 
D1.03.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Přehled zařízení 

Číslo Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

1. Centrální bateriový systém nouzového osvětlení 1 ks 220 014,31 220 014,31 
2. UPS pro zásuvky 1 ks 38 196,40 38 196,40 
3. Rozváděč RH1 1 ks 126 106,12 126 106,12 
4. Rozváděč RH2 1 ks 140 329,61 140 329,61 
5. Rozváděč RL1 1 ks 789 009,70 789 009,70 
6. Rozváděč RL2.1 1 ks 108 866,81 108 866,81 
7. Rozváděč RL2.2 1 ks 15 715,70 15 715,70 
8. Rozváděč R3 1 ks 71 901,18 71 901,18 
9. Rozváděč RL4 1 ks 113 518,28 113 518,28 
10. Rozváděč R5 1 ks 80 211,02 80 211,02 
11. Rozváděč R6 1 ks 87 036,29 87 036,29 
12. Rozváděč RP 1 ks 81 176,12 81 176,12 
13. Rozváděč RP1 1 ks 28 600,61 28 600,61 

14. Celkem součet 1 900 682,14 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.03 Pavilon G 
Dl .03.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Specifikace nouzového osvětlení 

Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Centrální bateriový systém nouzového osvétlcní 

Adresný centrální systém určený přímo pro napájení adresných NO svítidel. 
Splňuje všechny požadavky evropských norem ČSN EN 1838. Plně automatický 
provoz včetně testování a vedení provozního deníku podle CSN EN 50172. 
Kontrola svítidel po silovém kabelu. Doba zálohy 1 hodina 
Možno propojit s počítačovou sítí (internet) pro vzdálenou kontrolu a tisk nebo 
komunikace po protokolu Mod BUS . Grafický displej, ovládání v českém jazyce. 
Životnost baterie dle normy Eurobat. V nouzovém režimu - záznam případných poruch a diagnóz. 
Dosažení až 100% jmenovitého světelného toku - úspora v počtu NO svítidel. 
Automatické vedení provozního deníku. 

Okruhový monitoring svítidel, při poruše napájení svítí celá soustava 
Svítidla pracují v pohotovostním režimu - svítí při poruše 
Rozměry skříně (š x v x hl) 600 x 1700 x 300 mm 
Hmotnost 180 kg 

Centrála včetně zprovoznění a zaškolení obsluhy, vzdálené kontroly 
Třífázový monitor napětí na světelných obvodech, na DIN lištu 

1 ks 
7 ks 

90 179,15 
9 431,12 

90 179,15 
66 017,81 

Svítidla: 
Popis svítidel viz Legenda svítidel 

vestavné LED osvětlení plochy NI 
přisazené LED osvětlení plochy N2 
vestavné LED osvětlení chodeb N3 
přisazené LED osvětlení plochy N5 
přisazené LED konec únikové cesty N7 

14 ks 
11 ks 
28 ks 

5 ks 
1 ks 

1 109,39 
1 109,39 
1 148,44 

487,22 
1 069,50 

15 531,50 
12 203,32 
32 156,27 
2 436,08 
1 069,50 

Recyklace svítidel 59 ks 7.13 420.67 

Centrální bateriový systém celkem 220 014,31 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.03 Pavilon G 
D1.03.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Specifikace zařízení 

Cena celkem 

33 103,55 

5 092,85 

38 196,40 

Název Počet J Jedn. Cena 

UPS pro napájení zásuvkových rozvodů 
lf/lf 6kVA/5,4kW, rezevovaný příkon k zálohování 2kW/15min 1 ks 33 103,55 
dálková komunikace přes datové rozhraní 
doprava na místo, instalace, zapojení, uvedení do provozu 1 ks 5 092,85 

celkem součet 

Rozváděč RH1 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 1 sa 282,65 282,65 
Zakrytovy panel deleny 2,4 m2 339,52 814,86 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 40x10 3,56kg/m 6 m 1 175,60 7 053,60 

Jistič BH630N 1 ks 4 244,04 4 244,04 
Připojovací sada CS-BH-B022 1 ks 1 442,98 1 442,98 
Pomocný spinac PS-BHD-2000 1 ks 407,43 407,43 
Vypinaci spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 
Spoust BH630 SE-BH-0630-V001 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Jistič BD250N 1 ks 2 716,19 2 716,19 
Připojovací sada CS-BD-B022 1 ks 1 442,98 1 442,98 
Spoust BH250 SE-BD-0250-DTV3 1 ks 3 310,35 3 310,35 

Multimetr PM800, Modbus RTU 1 ks 15 278,56 15 278,56 
Trafo CLB 4.91 400/5A 15VA 0.5% 3 ks 458,36 1 375,07 
DEHNventil M DVM TNC 25í spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Pojistkový odpinac FH000-3A/T 16 ks 583,98 9 343,69 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 80A 6 ks 42,44 254,64 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 125A 33 ks 76,39 2 520,96 
Pojistka 400 V PNA 000 gG 160 A 9 ks 76,39 687,54 
Pojistkový odpinac OP V A 10-1 1 ks 59,42 59,42 
Pojistkový odpinac OP V A 10-3 1 ks 186,74 186,74 
Pojistka PVA 10 gG 6A 3 ks 16,98 50,93 
Pojistka PVA 10 gG 10A 1 ks 16,98 16,98 

Součet 87 872,94 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 38 233,18 38 233,18 
Celkem 
Zaokrouhleno 

126 106,12 
126 106,12 



Rozváděč RH2 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 1 sa 282,65 282,65 
Zakrytovy panel deleny 2,4 m2 339,52 814,86 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 25x5 1,11 kg/m 6 m 679,05 4 074,28 

Jistič BD250N 1 ks 2 716,19 2 716,19 
Připojovací sada CS-BD-B022 1 ks 1 442,98 1 442,98 
Spoust BH250 SE-BD-0250-V001 1 ks 1 145,89 1 145,89 
Vypínači spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 
Pomocný spinac PS-BHD-2000 1 ks 407,43 407,43 
Prepinaci jednotka ATyS M 4P/160A, pomocné kontakty 2 ks 1 ks 24 574,71 24 574,71 

Multimetr PM800, Modbus RTU 1 ks 15 278,56 15 278,56 
Trafo CLB 4.91 250/5A 7.5VA 0.5% 3 ks 458,36 1 375,07 
DEHNventil M DVM TNC 25í spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Pojistkový odpinac FH000-3A/T 16 ks 583,98 9 343,69 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 25A 3 ks 33,95 101,86 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 63A 18 ks 33,95 611,14 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 80A 18 ks 42,44 763,93 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 100A 3 ks 76,39 229,18 
Pojistka 400 V PNA 000 gG 160A 6 ks 76,39 458,36 
Pojistkový odpinac OP V A 10-1 1 ks 59,42 59,42 
Pojistkový odpinac OPVA 10-3 1 ks 186,74 186,74 
Pojistkový odpinac OPVA 14-1 3 ks 135,81 407,43 
Pojistka PVA 10 gG 6A 3 ks 16,98 50,93 
Pojistka PVA 10 gG 10A 1 ks 16,98 16,98 
Pojistka PV 14 gG 16A 3 ks 21,22 63,66 

Součet 98 667,24 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 41 662,37 41 662,37 
Celkem 140 329,61 
Zaokrouhleno 140 329,61 

Rozváděč RL1 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x100x40 IP40 dveře 2K 2 ks 12 732,13 25 464,27 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 2 ks 1 273,21 2 546,43 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 4,0 m2 339,52 1 358,09 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 25x5 1,11 kg/m 10 m 679,05 6 790,47 
Lišta isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 



Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Spinac INS 160/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Výkonový přepínač 63/1 1-0-2 1 ks 848,81 848,81 

Jistič instalační 1 P 6A/C 3 ks 101,86 305,57 
Jistič instalační 2 P 6A/C 9 ks 203,71 1 833,43 
Jistič instalační 1 P 10A/C 26 ks 93,37 2 427,59 
Jistíc instalační 1 P 16A/C 45 ks 93,37 4 201,60 
Jistič instalační 2 P 16A/C 54 ks 186,74 10 083,85 
Jistič instalační 3 P 16A/C 1 ks 254,64 254,64 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 14 ks 186,74 2 614,33 

Chráníc FI/LS PFL7-10/1N/003/C 2 ks 1 018,57 2 037,14 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 2 ks 1 018,57 2 037,14 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 17 ks 848,81 14 429,75 
Chráníc PF7-40/4/003 1 ks 848,81 848,81 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 7 ks 2 122,02 14 854,15 
Mustek N 7 DIN/pasek 8 ks 33,95 271,62 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 11 ks 135,81 1 493,90 
Pojistka PV 14 gG 40A 2 ks 21,22 42,44 
Pojistka PV 14 gG 50 A 9 ks 21,22 190,98 

Stykač CT25 1/0 1 ks 466,84 466,84 
Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 
Soumrakový spinac EE 100 s nástěnným čidlem 1 ks 1 485,42 1 485,42 

Hlidac izolačního stavu Bender IR427-2 9 ks 14 646,20 131 815,77 
Napajeci zdroj Bender AN450 1 ks 1 515,12 1 515,12 
Rozhraní Modbus Ethernet Bender COM460IP 1 ks 46 915,79 46 915,79 
Trafo Bender STW2 9 ks 1 132,31 10 190,80 
Signalizační panel Bender MK2430-11 2 ks 14 916,54 29 833,08 
Trafo MED IPOO 6,3, 12xln Bender ES710/6300 9 ks 16 846,73 151 620,60 
Kryt trafa IP23 Bender 9 ks 4 891,69 44 025,17 

Součet 523 524,93 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 222 195,52 222 195,52 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Nastaveni parametru systému Bender 1 ks 42 440,44 42 440,44 
Celkem 789 009,70 
Zaokrouhleno 789 009,70 

Rozváděč RL2-1 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 63OA 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP30 1 ks 7 639,28 7 639,28 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zadni stená skrine 100x180 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Kryci deska s výřezem 80x15 12 ks 186,74 2 240,86 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 12 ks 59,42 713,00 
Lišta upevňovací N/PE 100 1 ks 679,05 679,05 
Sada pro montaz sbernic 100 1 ks 271,62 271,62 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 8 m 339,52 2 716,19 
Lišta isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 



Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalační 1 P 6A/C 3 ks 101,86 305,57 
Jistič instalační 1 P 10 A/C 22 ks 93,37 2 054,12 
Jistič instalační 1 P 16 A/C 42 ks 93,37 3 921,50 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 14 ks 186,74 2 614,33 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 2 ks 1 018,57 2 037,14 
Chráníc FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 17 ks 848,81 14 429,75 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 7 ks 2 122,02 14 854,15 
Chráníc pomocné kontakty 1 ks 339,52 339,52 
Mustek N 7 DIN/pasek 7 ks 33,95 237,67 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 

Součet 73 994,91 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 34 023,09 34 023,09 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 108 866,81 
Zaokrouhleno 108 866,81 

Rozváděč RL2-2 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Nástěnný rozvaděč 100x60x30 IP54 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zakrytovy panel deleny 0,6 m2 339,52 203,71 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Lišta isolovana 31716 mm 80A 3x19 vývodů 1 ks 339,52 339,52 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 80/3 1 ks 1 612,74 1 612,74 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 1 ks 933,69 933,69 

Jistíc instalační IP 6 A/C 0 ks 0,00 0,00 
Jistič instalační 1P 10A/C 2 ks 93,37 186,74 
Jistič instalační 1 P 16 A/C 8 ks 93,37 746,95 
Jistič instalační 3 P 16A/D 1 ks 424,40 424,40 
Jistíc instalační 3 P 32A/D 2 ks 526,26 1 052,52 

Chránič dRCM-63/4/003-G/A+ 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Mustek N 12 DIN/pasek 1 ks 33,95 33,95 

Součet 11 913,03 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 3 802,66 3 802,66 
Celkem 15 715,70 
Zaokrouhleno 1S 715,70 

Rozváděč R3 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 



Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP30 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 
Zadni stená skrine 100x180 
Kryci deska s výřezem 80x15 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 
Lišta upevnovaci N/PE 100 
Sada pro montaz sbernic 100 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

12 ks 
12 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

7 639,28 
1 697,62 
2 206,90 

186,74 
59,42 

679,05 
271,62 
127,32 

7 639,28 
1 697,62 
2 206,90 
2 240,86 

713,00 
679,05 
271,62 
127,32 

Pasovina Cu 
Lišta isolovana 
Zasuvka na listu 
Spinac INS 

12x5 0,534kg/m 
3í710mm 63A 3x19 vývodů 
ZSE-03 CSN 
100/3 

5 m 
4 ks 
1 ks 
2 ks 

339,52 
339,52 
140,05 

1 782,50 

1 697,62 
1 358,09 

140,05 
3 565,00 

DEHNguard S 
DEHNgap C S 

DGS 275 spd typ 2 LN 
DGPCS spd typ 2 NPE 

6 ks 
2 ks 

763,93 
933,69 

4 583,57 
1 867,38 

Jistič instalační 
Jistič instalační 
Jistíc instalační 
Pomocné kontakty 

1 P 6 A/C 
1 P 10A/C 
1P 16A/C 
PS-LP-200S 

3 ks 
15 ks 
20 ks 
9 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

186,74 

305,57 
1 400,53 
1 867,38 
1 680,64 

Chránič FI/LS 
Chráníc FI/LS 
Chráníc 
Chráníc pomocné kontakty 
Mustek N 7 

PFL7-10/1N/003/C 
PFL7-16/1N/003/C 
PF7-40/4/003 

DIN/pasek 

3 ks 
6 ks 
3 ks 
3 ks 
3 ks 

1 018,57 
848,81 
848,81 
339,52 
33,95 

3 055,71 
5 092,85 
2 546,43 
1 018,57 

101,86 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
25 195,48 

848,81 

45 856,90 
25 195,48 

848,81 
71 901,18 
71 901,18 

Rozváděč RL4 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP40 EI30DP1-S 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 
Zadni stená skrine 100x180 
Kryci deska s výřezem 80x15 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 
Lišta upevnovaci N/PE 100 
Sada pro montaz sbernic 100 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

12 ks 
12 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

16 127,37 
1 697,62 
2 206,90 

186,74 
59,42 

679,05 
271,62 
127,32 

16 127,37 
1 697,62 
2 206,90 
2 240,86 

713,00 
679,05 
271,62 
127,32 

Pasovina Cu 
Lišta isolovana 
Zasuvka na listu 
Spinac INS 
Spinac INS 

12x5 0,534kg/m 
3f710mm 63A 3x19 vývodů 
ZSE-03 CSN 
100/3 
125/3 

8 m 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

339,52 
339,52 
140,05 

1 782,50 
2 122,02 

2 716,19 
1 358,09 

140,05 
1 782,50 
2 122,02 

DEHNguard S 
DEHNgap C S 

DGS 275 spd typ 2 LN 
DGP CS spd typ 2 NPE 

6 ks 
2 ks 

763,93 
933,69 

4 583,57 
1 867,38 

Jistič instalační 
Jistíc instalační 
Jistič instalační 
Pomocné kontakty 

1 P 6 A/C 
1 P 10A/C 
1 P 16 A/C 
PS-LP-200S 

3 ks 
16 ks 
36 ks 

9 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

186,74 

305,57 
1 493,90 
3 361,28 
1 680,64 



Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 
Chránič pomocné kontakty 
Mustek N 7 DIN/pasek 

7 ks 
12 ks 
6 ks 
5 ks 
6 ks 

1 018,57 
848,81 

2 122,02 
339,52 

33,95 

7 129,99 
10 185,71 
12 732,13 

1 697,62 
203,71 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
35 245,37 

848,81 

77 424,10 
35 245,37 

848,81 
113 518,28 
113 518,28 

Rozváděč R5 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP30 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 
Zadni stená skrine 100x180 
Kryci deska s výřezem 80x15 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 
Lišta upevnovaci N/PE 100 
Sada pro montaz sbernic 100 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

12 ks 
12 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

7 639,28 
1 697,62 
2 206,90 

186,74 
59,42 

679,05 
271,62 
127,32 

7 639,28 
1 697,62 
2 206,90 
2 240,86 

713,00 
679,05 
271,62 
127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 
Lišta isolovana 3 f/10 mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 
Spinac INS 100/3 
Spinac INS 125/3 

8 m 
4 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

339,52 
339,52 
140,05 

1 782,50 
2 122,02 

2 716,19 
1 358,09 

140,05 
1 782,50 
2 122,02 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 

6 ks 
2 ks 

763,93 
933,69 

4 583,57 
1 867,38 

Jistič instalační 1P 6A/C 
Jistič instalační 1 P 10A/C 
Jistič instalační IP 16A/C 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 

3 ks 
16 ks 
60 ks 
9 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

186,74 

305,57 
1 493,90 
5 602,14 
1 680,64 

Chráníc FI/LS PFL7-10/1N/003/C 
Chráníc PF7-40/4/003-G 
Chráníc pomocné kontakty 
Mustek N 7 DIN/pasek 

3 ks 
10 ks 
3 ks 

10 ks 

1 018,57 
848,81 
339,52 
33,95 

3 055,71 
8 488,09 
1 018,57 

339,52 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
27 232,62 

848,81 

52 129,60 
27 232,62 

848,81 
80 211,02 
80 211,02 

Rozváděč R6 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x80x40 IP40 
Bocni kryt IP40 200x40 

1 ks 
2 ks 

11 883,32 
509,29 

11 883,32 
1 018,57 



Podstavec skrine 10x80x40 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 1,6 m2 339,52 543,24 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 25x5 l,llkg/m 10 m 679,05 6 790,47 
Lišta isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Spinac INS 160/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 1 ks 933,69 933,69 
DEHNventil M DVM TNS 255 spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 

Jistič instalační 1 P 6 A/C 4 ks 101,86 407,43 
Jistíc instalační 1 P 10 A/C 12 ks 93,37 1 120,43 
Jistič instalační 1 P 16 A/C 3 ks 93,37 280,11 
Jistič instalační 3 P 16 A/C 4 ks 254,64 1 018,57 
Jistič instalační 3 P 20 A/C 1 ks 381,96 381,96 
Jistíc instalační 3 P 2 5 A/C 2 ks 415,92 831,83 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 4 ks 186,74 746,95 
Spoustec motoru SM1E 6,3A 1 ks 424,40 424,40 

Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C 1 ks 848,81 848,81 
Chránič PF7-40/4/003 1 ks 848,81 848,81 
Mustek N 7 DIN/pasek 1 ks 33,95 33,95 

Pojistkový odpínač OPVA 14-3 2 ks 424,40 848,81 
Pojistkový odpínač OPVA 22-3 1 ks 838,62 838,62 
Pojistka PV 14 gG 32A 6 ks 21,22 127,32 
Pojistka PV 22 gG 63A 3 ks 33,10 99,31 

Stykač O
 

>
 

O
 

1 ks 381,96 381,96 

Součet 57 511,89 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 28 675,59 28 675,59 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 87 036,29 
Zaokrouhleno 87 036,29 

Rozváděč RP 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Volné stojící rozvaděč 180x60 IP30 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Ochranný kryt skrine 60x180x30 1 ks 1 527,86 1 527,86 
Zadni stená skrine 60x180 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Kryci deska s výřezem 60x15 12 ks 169,76 2 037,14 
DIN lišta stavitelna 60 vcetne prislusenstvi 12 ks 46,68 560,21 
Lišta upevnovaci N/PE 60 1 ks 424,40 424,40 
Sada pro montaz sbernic 60 1 ks 246,15 246,15 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 5 m 339,52 1 697,62 
Lišta isolovana 31710 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 

Jistič BC160N 100-D 2 ks 2 631,31 5 262,61 



Připojovací sada CS-BC-B021 
Pomocný spinac PS-BC-0010 
Vypínači spoust SV-BC-X230 
Přepínací jednotka ATyS M 4P/160A, pomocné kontakty 2 ks 

Jistič instalační 1 P 6AJC 

Jistič instalační 1 P 10 A/C 
Jistič instalační 3 P 10 A/C 
Jistič instalační 3 P 20 A/C 

Pojistkový odpinac OPVA 10-3 
Pojistkový odpínač OPVA 14-3 
Pojistka PVA 10 gG 25A 
Pojistka PV 14 gG 25A 
Pojistka PV 14 gG 40A 

Rele pomocné 230V- MT326230 3P/10A 
Rele pomocné 12V= MT321012 3P/10A 
Rele patice pro moduly MT78740 

Stykač C 9 AC 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Celkem 
Zaokrouhleno 

Rozváděč RP1 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 80x40 IP40 EI30DP1-S 
Ochranný kryt skrine 40x80x24 
Zadni stená skrine 40x80 
Kryci deska s výřezem 40x15 
DIN lišta stavitelna 40 vcetne prislusenstvi 
Lišta upevnovaci N/PE 40 
Kapsa na vykresy A4 plech 

Lišta isolovana 3C10 mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 

Spinac INS 32/3 
Spinac packovy APN 32/1 
Spinac packovy APN 32/2 

Jistíc instalační 1P 6A/C 
Jistič instalační 1 P 10A/C 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

2 ks 
2 ks 
2 ks 
1 ks 

2 122,02 
220,69 
407,43 

24 574,71 

4 244,04 
441,38 
814,86 

24 574,71 

3 ks 
19 ks 

1 ks 
1 ks 

101,86 
93,37 

254,64 
381,96 

305,57 
1 774,01 

254,64 
381,96 

1 ks 
3 ks 
3 ks 
6 ks 
3 ks 

186,74 
424,40 

16,98 
21,22 
21,22 

186,74 
1 273,21 

50,93 
127,32 
63,66 

1 ks 
2 ks 
3 ks 

135,81 
161,27 

59,42 

135,81 
322,55 
178,25 

4 ks 381,96 1 527,86 

27 232,62 
53 943,50 
27 232,62 
81 176,12 
81 176,12 

1 ks 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

12 ks 
12 ks 
1 ks 
1 ks 

10 610,11 
1 103,45 

848,81 
169,76 
42,44 

339,52 
127,32 

10 610,11 
1 103,45 

848,81 
2 037,14 

509,29 
339,52 
127,32 

1 ks 
1 ks 

339,52 
140,05 

339,52 
140,05 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

1 188,33 
169,76 
339,52 

1 188,33 
169,76 
339,52 

3 ks 
8 ks 
7 ks 

101,86 
93,37 

186,74 

305,57 
746,95 

1 307,17 

2 ks 424,40 848,81 

1 ks 
6 790,47 

848,81 

20 961,33 
6 790,47 

848,81 
28 600,61 
28 600,61 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Pavilon G 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_O3\D1_O3_4e_0W2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 

2 313 619,69 PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 33 193,38 

1 713 713463211 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm m 145,000 54,68 7 929,23 

2 713 713463212 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm m 20,000 54,68 1 093,69 

3 713 713463411 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry m 140,000 21,03 2 944,54 

4 R 713652366p Potrubní pouzdro D 110/5 - izolace odpadního potr. 140,000 88,34 12 367,07 

5 R 713652368p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 22x25 m 45,000 35,33 1 590,05 

6 R 713652371p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 28x25 m 30,000 40,38 1 211,47 

7 R 713652372p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 35x30 m 10,000 46,27 462,71 

8 R 713652373p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 42x40 m 25,000 57,21 1 430,21 

9 R 713652377p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 35x25 m 10,000 46,27 462,71 

10 R 713652378p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 42x25 m 25,000 57,21 1 430,21 

11 R 713652379p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folii 54x25 m 10,000 75,72 757,17 

12 R 713652386p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 54x50 m 10,000 121,99 1 219,88 

13 713 998713103 

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 24 m t 0,035 8 412,97 294,45 

718 Vybavení - doplňky 267 649,23 
I 14 R 729310049p Dávkovač tekutého mýdla nástěnný nerez kus 64,000 768,71 49 197,14 

| 5 R 729310051p Zásobník papírových ručníků nerez kus 49,000 698,08 34 205,74 

16 R 729310052p Drátěnný koš nerez 30 I kus 17,000 730,93 12 425,76 

17 R 729310053p Štětka na WC závěsná chrom kus 43,000 697,17 29 978,44 

18 R 729310055p Držák na toaletní papír Jumbo nerez kus 32,000 648,80 20 761,61 

19 R 729310056p Držák na toaletní papír klasic nerez kus 2,000 241,70 483,40 

20 R 729310068p Odpadkový koš volně stojící 51 nerez lesklý kus 36,000 186,84 6 726,17 

21 R 729310084p Zrdcadlo 800x600 kus 39,000 648,80 25 303,22 

22 R 729310085p Zrdcadlo nerez pro invalidy sklopné kus 9,000 1 190,84 10 717,53 

23 R 729310119p Madlo sklopné nerez dl. 550 kus 9,000 1 738,62 15 647,59 

24 R 729310120p Madlo sklopné nerez dl. 850 kus 9,000 1 738,62 15 647,59 

25 R 729310121p Madlo pevné nerez dl. 850 kus 9,000 744,89 6 704,00 

26 R 729310126p Dvojháček na ručníky nerez kus 31,000 225,85 7 001,30 

27 R 729310195p Zásobník hygienických sáčku nerez kus 27,000 431,74 11 656,97 

28 R 729310199p Dávkovač desinfekce nerez kus 20,000 1 059,64 21 192,78 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 362 832,92 

29 721 721173401 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

100 m 120,000 206,12 24 734,14 

30 721 721173402 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

125 m 160,000 236,56 37 690,12 

31 721 721173403 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

150 m 45,000 286,04 12 871,85 

Strana 1 ?5 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Pavilon G 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_03\D1_03_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

32 721 721173404 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
200 m 18,000 412,24 7 420,24 

33 721 721173704 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70 m 25,000 164,05 4 101,32 

34 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 425,000 206,12 87 600,08 

35 721 721174042 40 m 130,000 117,78 15 311,61 

36 721 721174043 50 m 165,000 121,99 20128,04 

37 721 721174045 

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 
100 m 55,000 239,77 13 187,33 

38 721 721175001 
Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící 
vícevrstvé systém DN 50 m 35,000 269,22 9 422,53 

39 721 721175011 

Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 

vícevrstvé systém DN 70 m 16,000 328,11 5 249,69 

40 721 721175012 
Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé systém DN 100 m 80,000 454,30 36 344,04 

41 721 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 106,000 37,86 4 012,99 

42 721 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 47,000 46,27 2 174,75 

43 721 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 53,000 63,10 3 344,16 

44 721 721211620p 

Podlahová vpusť s jedním přívodem a vodorovným 
odtokem a izolační přírubou DN 50 mřížka nerez 
115x115 kus 3,000 1 043,21 3 129,63 

45 721 721211624p 

Podlahová vpusť se svislým odtokem , mřížka 
138x138, Q=1,8 l/s kus 2,000 748,75 1 497,51 

46 721 721211625p 

Podlahová vpusť s velkým průtokem - vodorovný 
odtok, Primus Q=0,8l/s kus 8,000 1 249,33 9 994,61 

47 721 721211912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus 11,000 126,19 1 388,14 

48 721 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus 2,000 168,26 336,52 

49 721 721226511 

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a 
myčku DN 40 kus 4,000 727,72 2 910,89 

50 721 721226522p 
Vodní zápachová uzávěrka DN 40 pro odvod 
kondenzátu se zápach.uzávěrkou 280 mm, vč. mont. kus 8,000 180,88 1 447,03 

51 721 721226523p Zápachová uzávěrka s kuličkou DN 40, vč.mont. kus 24,000 500,57 12 013,72 

52 721 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 12,000 353,34 4 240,14 

53 721 721274124 110 kus 8,000 416,44 3 331,54 

54 721 721274394p 

Opláštění rozvodů SDK dle požadavku BS1- pláštění 

2x RF(DF) 12,5 mm m2 21,000 294,45 6 183,53 

55 R 72128004p Mřížka větrací plastová 150x150 mm vč.montáže kus 8,000 201,91 1 615,29 

56 R 72128008p Dvířka plech, 150x300 RAL vč. montáže kus 15,000 243,98 3 659,64 

57 R 72128011p Dvířka plech, 200x200 vč. montáže kus 24,000 353,34 8 480,28 

58 R 72128088p 

Vychlazovací nádrže polypropylen tl.20mm-
600x400x400 s víkem, nornou stěnou, přítokem a 
odtokem, vč.nosné kce, vč.mont. kus 2,000 2103,24 4 206,49 

59 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 180,000 8,41 1 514,34 

60 721 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 63,000 10,10 636,02 

61 721 721290123 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 
300 m 931,000 4,21 3 916,24 

62 721 998721103 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 24 m t 1,745 5 007,72 8 738,47 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 883 801,77 

63 721 722140102 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 15 m 305,000 387,00 118 034,01 

64 721 722140103 
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 20 m 320,000 454,30 145 376,17 

.Qtrana O 7 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Pavilon G 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_03\D1_03_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

65 721 722140104 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 25 m 260,000 609,94 158 584,53 

66 721 722140105 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 32 m 70,000 748,75 52 412,82 

67 721 722140106 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 40 m 50,000 967,49 48 374,59 

68 721 722140107 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 50 m 20,000 1 245,12 24 902,40 

69 721 722173232 

Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 

20x2,3 mm m 135,000 185,09 24 986,53 

70 721 722174002 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20x2,8 mm m 540,000 138,81 74 959,59 

71 721 722174003 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 25 x 3,5 mm m 60,000 151,43 9 086,01 

72 721 722174004 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 32 x 4,4 mm m 6,000 185,09 1 110,51 

73 721 722181211 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými izolačními 

trubicemi z PE tl.do 6 mm DN do 22 mm m 510,000 8,41 4 290,62 

74 721 722181212 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE ti do 6 mm DN do 32 mm m 66,000 12,62 832,88 

75 721 722181222 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE ti do 10 mm DN do 42 mm m 135,000 25,24 3 407,25 

76 721 722181241 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE ti do 20 mm DN do 22 mm m 305,000 25,24 7 697,87 

77 721 722181242 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 715,000 37,86 27 068,74 

78 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 295,000 88,34 26 059,18 

79 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 87,000 54,68 4 757,54 

80 721 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 104,000 75,72 7 874,54 

81 721 722222130p Manometr pr. 100 mm, rozsah 0-10 b, vč. montáže kus 2,000 307,07 614,15 

82 721 722224111 

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním 

závitem kus 30,000 71,51 2 145,31 

83 721 722231077 Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 496,37 496,37 

84 721 7222312008p Ventil redukční DN 25 PN 6 do 25°C bez manometru kus 1,000 1 312,42 1 312,42 

85 721 722231201Op Ventil redukční DN 50 PN 6 do 25°C bez manometru kus 1,000 5 216,04 5 216,04 

86 721 722231221r 

Ventil vyvažovači mosazný G 1/2 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem , vč. montáže kus 10,000 967,49 9 674,92 

87 721 722231288p 

Filtr pitné vody se zpětným proplachem, PN10, 
postříbřené síto nerez DN 50, vč.montáže kus 1,000 3 785,84 3 785,84 

88 721 722232043 

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 44,000 100,96 4 442,05 

89 721 722232044 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 44,000 138,81 6 107,82 

90 721 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 30,000 189,29 5 678,76 

91 721 722232046 

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 5,000 235,56 1 177,82 

92 721 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,000 408,03 3 264,23 

93 721 722232301 

Kompenzátor gumový G 3/4 PN 16 do 105°C s 2x 

vnitřním závitem kus 2,000 353,34 706,69 

94 721 722232303 

Kompenzátor gumový G 5/4 PN 16 do 105°C s 2x 

vnitřním závitem kus 2,000 580,50 1 160,99 

95 721 722232304 

Kompenzátor gumový G 6/4 PN 16 do 105°C s 2x 

vnitřním závitem kus 2,000 630,97 1 261,95 

96 721 722232310 Pevný bod na potrubí kus 4,000 210,32 841,30 

97 R 722238105p 

Potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717 typ BA, ochr. 

tř. 4 DN 20 vč.montáže kus 2,000 4 618,72 9 237,44 

98 R 722238106p 

Potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717 typ BA, ochr. 
tř. 4 DN 25 vč.montáže kus 1,000 6 940,70 6 940,70 

Strana 3 z 5 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Pavilon G 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_03\D1_03_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

99 R 722238107p 
Potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717 typ BA, ochr. 

tř. 4 DN 30 vč.montáže kus 1,000 10 432,09 10 432,09 

100 721 72224001 Op Dvířka plech, 200x200 vč. montáže, RAL dle interiéru kus 36,000 715,10 25 743,70 

101 721 722250133R 

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 

m bez skříně(ventil .naviják .hadice .proudnice) 

soub 

or 5,000 3 533,45 17 667,24 

102 721 722262162 

Vodoměr přírubový šroubový do 40 °C DN 20 x 190 

mm Qn 2,5 m3/s horizontální kus 1,000 580,50 580,50 

103 721 722262164 

Vodoměr přírubový šroubový do 40 °C DN 25 x 260 

mm Qn 6 m3/s horizontální kus 1,000 1 219,88 1 219,88 

104 721 722290226 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m 1631,000 3,37 5 488,62 

105 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1631,000 4,21 6 860,78 

106 721 998722103 

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 24 m t 2,382 5 007,72 11 928,39 

725 Zdravotechnika - zaňzovací předměty 636 151,13 

107 R 721119151 p Klozetové sedátko s poklopem na závěsný klozet kus 33,000 294,45 9 716,98 

108 721 725112021p 

Keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný 

soub 

or 33,000 1 766,72 58 301,90 

109 721 725112173 
Keramický klozek závěsný prodloužený pro invalidy s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný 

soub 
or 2,000 2 692,15 5 384,30 

110 721 725118341p Splachování WC oddálené pneumatické z boku 
soub 
or 2,000 1 556,40 3 112,80 

111 721 725211623 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
s krytem na sifon 600 mm 

soub 
or 57,000 1 076,86 61 381,05 

112 721 725211682p 

Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu 

šrouby bílé 640 mm 

soub 

or 2,000 2 686,74 5 373,49 

113 721 725211686p Podomítkový sifon pro Ui DN 40, vč.montáže 
soub 
or 2,000 302,87 605,73 

114 721 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva 
soub 
or 2,000 302,87 605,73 

115 721 725241230p Vanička sprchová samonosná 800x1000 mm 
soub 
or 24,000 4 164,42 99 946,12 

116 721 725245112p Sprchové dveře dvoudílné sklo.tl.6 mm š.1000 
soub 
or 24,000 5 216,04 125 185,03 

117 721 725245124p Pevná stěna sklo.tl.6 mm š.800 
soub 
or 18,000 3 196,93 57 544,73 

118 721 725245266p Sifon pro vaničku, vč.montáže 
soub 
or 24,000 273,42 6 562,12 

119 721 725249101 Montáž vaničky sprchové 
soub 
or 24,000 412,24 9 893,66 

120 721 725249103 Montáž koutu sprchového 
soub 
or 24,000 605,73 14 537,62 

121 721 725310823 
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur 

soub 

or 10,000 84,13 841,30 

122 721 725319111 Montáž dřezu ostatních typů 
soub 
or 2,000 269,22 538,43 

123 721 725319121 Příslušenství k dřezu 
soub 
or 12,000 307,07 3 684,88 

124 721 725331111 

Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 
soub 
or 6,000 2 902,48 17 414,85 

125 721 725331231p Nízkopoložená nádržka plastová vč. montáže 
soub 
or 6,000 643,59 3 861,55 

126 721 725331241p 
Připojovací hadička nerez opletená k plastové 

nádržce kus 6,000 37,86 227,15 

127 721 725339111 Montáž výlevky 
soub 
or 6,000 387,00 2 321,98 

.Qtraria A 7 R 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Pavilon G 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_03\D1_03_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

128 721 725813111p 

Ventil rohový s filtrem bez připojovací trubičky nebo 

flexi hadičky G 1/2 
soub 
or 24,000 121,99 2 927,71 

129 721 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 5,000 151,43 757,17 

130 721 725813113p 

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2 
soub 
oř 6,000 105,16 630,97 

131 721 725821311 

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 200 mm 
soub 
oř 56,000 967,49 54 179,54 

132 721 725821312 

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústim a délkou raminka 300 mm 

soub 

oř 8,000 1 043,21 8 345,67 

133 721 725821325 

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm 

soub 
or 10,000 908,60 9 086,01 

134 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti 
soub 
or 5,000 752,96 3 764,81 

135 721 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus 10,000 117,78 1 177,82 

136 721 725829121 

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 5,000 134,61 673,04 

137 721 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 
soub 
or 24,000 1 245,12 29 882,88 

138 721 725841421p Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení,tyč 
soub 

or 24,000 715,10 17 162,46 

139 721 725849412 

Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy kus 24,000 151,43 3 634,40 

140 721 725869101 

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40 kus 61,000 54,68 3 335,74 

141 721 725869204 

Montáž zápachových uzávěrek dřezových 
jednodílných DN 50 kus 12,000 54,68 656,21 

142 721 725869218p Montáž zápachových uzávěrek sprchových kus 24,000 54,68 1 312,42 

143 721 998725103 

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 24 m t 3,855 3 004,63 11 582,86 

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 116 261,27 

44 721 726111035p 

Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce, 
vč.ovládacího tl. 

soub 
or 35,000 2 683,74 93 930,84 

145 721 726111204 

Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní 

zděné kce 
soub 
or 35,000 546,84 19 139,51 

146 721 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet 
soub 
or 35,000 63,10 2 208,41 

147 721 998726112 

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 12 m t 0,327 3 004,63 982,52 

789 Hodinové zúčtovací sazby 13 729,97 

148 R 789012024p Kompletace zařizovacích předmětů hod 68,000 201,91 13 729,97 

Celkem 2 313 619,69 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti 

Obchodní název PKS stavby a.s. 
Ulice a č.p. Brněnská 126/38 
Místo Žďár nad Sázavou 
PSC 591 01 
ICO 46980059 
DIC CZ46980059 
Kontaktní osoba 

telefon, fax 
e-mail 

Poznámka : 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě 

- jednotkové ceny položek 



Stavba : A 23-14-P Nemocnice Třebíč 

Objekt: D1.03 Pavilon G JKSO: 800.122 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje D1.03 
Pavilon G 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu 
Soupis Cena (Kč) 

D1.03.4d-R1 Měření a regulace 1 769 587,87 
Celkem objekt D1.03 1 769 587,87 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: A23-14-P Nemocnice Třebíč 

0\ D1.03 Pavilon G __ r 

R: Dl.03 4d-R1 Měření a regulace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: M21D Dodávky montážní materiál 91 577,21 

1 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 2 950,00000 5,61 16 545,51 SPCM RTS 
teDlota Doužití do 70 °C 

2 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 1 360,00000 8,81 11 986,48 SPCM RTS 
teolota Doužití do 70 °C 

3 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 875,00000 13.62 11 918,38 SPCM RTS 
teDlota ooužití do 70 °C 

4 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 180,00000 7,21 1 298,00 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití 

30 až 70 °C; max.provozAeplota pň zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm?1 camn^hAiiwú- nHnlnnst viVi 1 IV yář&ni 

5 34111060R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 240,00000 11,22 2 692,15 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x1,5mm2; počet žil 4; teplota použití 
30 až 70 °C; max.provoz.teplota pň zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm5' eamn7há«i\nV nHnlnncf viV.i 1 l\/ 7áře>n\ 

6 34111064R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 230,00000 18,43 4 238,54 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x2,5mm2; počet žil 4; teplota použití 

30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm> camrvyhitiw- AfWnnct sníř-i 1 \\t 7Ůrpní 

7 553474970R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; 1 = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 280,00000 63,30 17 723,33 SPCM RTS 

8 553474971R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; 1 = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 60,00000 80,12 4 807,41 SPCM RTS 

9 553474972R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 100,0 mm; tl. 0,80 mm m 40,00000 117,78 4 711,26 SPCM RTS 

10 553474973R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 250 mm; h = 50,0 mm; tl. 1,00 mm m 20,00000 . • 158,64 3 172,89 SPCM RTS [ 

11 55347545R spojka ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 13 mm; š = 37,0 mm; I = 80,0 mm; kus 60,00000 4,81 288,44 SPCM RTS 

12 55347554.AR 
tl. i .uu mm 
uzávěr víka pružný; povrch zinkochromát kus 160,00000 5,61 897,38 SPCM RTS 

13 55347551R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 42 mm; 1=112 mm; tl. kus 160,00000 29,65 4 743,31 SPCM RTS 

14 55347552R 
1.5 mm 
podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkován! Sendzimir; h = 61 mm; I = 190 mm; ti. kus 60,00000 - 40,86 2 451,78 SPCM RTS 

15 55347553R 
2.0 mm 
podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir, h = 95 mm; I = 322 mm; tl. kus 40,00000 73,71 2 948,55 SPCM RTS 

16 31179105R 
2.0 mm 
tyč závitová M8; I = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 120,00000 :. 9,61 1 153,78 SPCM RTS 

Díl; M36D Dodávky měřících a regulačních zařízení 1 229 477.43 
17 405100000 Obecné požadavky zadání., obdobným vyýobkem,který se bude prokazatelné schodovat v těchto ks 0,00000 0,00 Vlastní 

vlastnostech: technické Darametrv. 
Uvedené referenční typy produktu nebo technologií jsou příklady. Zadání lze plnit schodným nebo obdobným výrobkem,který se bude prokazatelně 

schodovat v těchto vlastnostech: technické parametry, vzhled, kvalita, provedením, zpracováním detailu a trvanlivost. Požadované a stanovené vlastnosti 
prokáže dodavatel před dodáním formou vzorku, technického listu atestu, certifikátu,předložením dílenské a výrobní dokumentace, a to v takové míře a 
podrobnosti případně ji množství a velikosti vzorku a alternativ až do průkazného dosazení splněných zadaných vlastností a odsouhlasení zadavatelem. 

18 405100000.201T DT 201, obdobným vyýobkem,který se bude prokazatelné schodovat v těchto vlastnostech: ks 0,00000 0,00 Vlastní 
technické Darametrv. 

19 4051000806T Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) ks 1,00000 50116,48 50116,48 Vlastní 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana li. a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nřistrnip SP 7kratmmu nrtnlnnsft mkA vwnriv kflhpln nahnri i nřh/nri kahph i 7hnra atri 

20 405800006 Síťová automatizační jednotka ks 1,00000 165446,32 165 446,32 Vlastni 

Standard (24 Vstř, RS-232-C, port USB, port RS-485, Ethernet port, baterie pro zálohování dat. Podporováno až 200 zařízení, komunikace ve stadardu( 

BACnet MSTP/IP, sítě LONWORKS®, N2 Bus),300 MHz enhanced procesor,Flash EPROM 256 MB permanentní paměť pro operační systém, konfigurační 

data a pro ukládáni a zálohování provozních dat synchronní DRAM 256 MB pro provozní data,Ethernet port; 10/100 MB; -pinový konektor RJ-45, dvě 

opticky izolovaná rozhraní RS-485; 9600 baudů; 4-pólové konektorové svorky se zámkem, dva sériové porty RS-232-C, standardní 9-pinové konektory sub-

D, jsou podporovány všechny standardní rychlosti, dva USB porty se standardními USB konektory Volby: Jeden telefonní port pro interní modem; až 56 

kbps; 6-pinový konektor RJ-11, Jeden LONWORKS port; FTT10 78 Kbps; zásuvné, 3-pólové konektorové svorky se zámkem,zabudováno uživatelské 

rozhráni a podporuje přístup přes internetový prohlížeč z několika míst současně a využívá ochranu heslem a zabezpečovací metody používané v IT. 

21 405100031 Záložní zdroj UPS ks 1,00000 10490,58) 10 490,58 Vlastní 

1000VA/700W, on line, rack, dvojitá online konverze, do racku,(160-280VAC pň plné zátěži a 100-280VAC při poloviční zátěži), uživatelem za chodu 

vyměnitelné baterie, automatický bypass,korekce vstupního učiníku, velká účinnost (až 94%) 
22 405100032 Svitch ks 1,00000 3046,30 3 046,30 Vlastní 

24portový WebSmart Gigabit Ethernet Switch T, Sstandardy 802.3, 802.3u, 802.3ab a 802.3z ,24 portů RJ45, ,10/100/1000 Mb/s s automatickou detekcí 

rychlosti. . Lokální nebo vzdálený management .Kovový obal.Montáž do 19" rozvaděče 
23 405100034 Optická vana ks 1,00000 1670,58 1 670,58 Vlastní 

Nástěnný optický rozvaděč 24x SC včetně kazet.uzamykatelný. Rozměry:výška 250mm x délka 250mm x hloubka 60mm Barvaišedá 

24 40510003ST Svitch ks 1,00000t 1683,40] 1 683,40 Vlastní 

typ 100-1120 Signamax 

10/1 OOBase TX /10OBase FX 

RJ45/Singlemode SC, 100 Mbps 

ext. napájecí zdroj 230 VAC /12 VDC, 0,16 A 

25 4052002621-DDCT Polní úroveň: DDC rozšířitelný , Total 21 I/O,bez Display ks 1,00000 17 785,83 17 785,83 Vlastní 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/0,0dnimaterný kryt, Přidané I/O body,3 bináme výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 
analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Standardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačné obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 

26 4052002721-IOMT Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O ks 1,00000 6 868,99 6 868,99 Vlastní 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

27 4052003711-IOMT Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy ks 1,00000| 6 079,77! 6 079,77 Vlastní 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI.4UO.4RO 

28 4052003721-IOMT Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový ks 2,00000 7644,59 15 289,18 Vlastni 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC,16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

29 405TS6370D-B11T Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl.250 pár 1,000001" V- .1191,441 1 191,44 Vlastní 

Snímač teploty; 0-10V. 192mm tyčový, -40/50°C, napájeni 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54-IEC 60529, 

30 1009T Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC kus 1,00000 • 4 958,05 4 958,05 Vlastni 

31 40562DP0250T Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa kus 1,00000 4043,84 4 043,84 Vlastni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 9 



405100041FM4T 

405910064R 

405TS6370D-A14T 

40511601T 

42971DN15.16.21T 

405419000-HTUD2T 

405910064R 

405TS6370D-B13T 

42971DN25.16T 

40562P233A-4T 

405419001-HTUD2T 

40562DP0250T 

405419001-HTUD2T 

360 43 Koncová část 

360430O27T00 

40562P233A-4T 

40562DP0250T 

405100041FM4T 

405TS6370D-B13T 

1009T 

405100009 

405100010 

405100012 

405100013 

405100014 

405100000.202T 

4051000806T 

4052002621-DDCT 

4052002721-IOMT 

4052003711-IOMT 

4052003721-IOMT 

405TS6370D-B11T 

1009T 

40562DP0250T 

kus 1,00000 238,77 

ks 1,00000 

1,00000 2 150,52] 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V , 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájeni 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54-IEC 60529, 

Prostorový termostat |ks 

2-bodový teplotu omezujici termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zati?itelnost kontakty 1-2; 10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montá?e: do 

jímky, jako přilo?né nebo na zeď -prostorový 15... 95 °C 
REG. VENTIL DVOUCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN15, kvs= 2,5, PN16, DN15, kvs= 2,5, Ikus 

PN16 I 
Dvojcestný regulační venťi! závitový, materiál bronz, char. Log/lineární, mlsici char, lineárni, kvs 2,5m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá 

světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 50Hz,řízeni 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá síla 

6 0 0 N .  z d v i h  1 5 m  ,  ,  ,  . . .  
Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota Jkus | 1,00000| . /5488,46] 5 488,46 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájeni 12...30 VDC /24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm. Třida krvti: IP30 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC .0.. 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič , 4kW, IP54,3kW, IP54 |ks | 1,00000| -16476^9) 18 476,49 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 4kW, 9,6A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

238,77 

1 140/16 

SPCM 

1,000001 8 302,40| 

1 140,16 

2 150,52 

8 302,40 

= 100,0 kus 

ks 

1,00000; 

1,00000 

238,77 

1 191,44 

: 9 343511 

238,77 

1 191,44 

9 343,21 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN25, PN16, DN20, PN16 |kus | 1,00000[ 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojení G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 10m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládání elektrickým pohonem, napájeni 

24V. 50Hz.rízeni 0-10V DC. rychlost 3s/mm. imenovitá síla 600N. zdvih 15m 
Differenciální převodník tlaku |kus j 1,00000| 735,53] 735,53 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostřed! Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní piyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstr: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třida 

krvtí IP 54 . . 
jkus I 1,00000[ 5019,74] 5 019,74 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měřeni vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0,..40°C, Výstupní signál teploty 0... 10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1D0D, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třida 

krvtí: IP30 . . . , 
Regulátor tlakový 61214 0,16až1,6MPa jkus | 1,00000| 4 043,84] 4043,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
| kus | 1,00000| 5 019,74 | 5 019,74 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měřeni teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC /24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC Ikus I 1.00000Í 3768,211 3768,21 

Differencial! převodník tlaku jkus | 1,00000 j 735,53 j 735,53 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 . 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 1,00000| 4 043,84] 4 043,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič, 4kW, IP54,3kW, IP54 jks | 1,00000) 18476,49] 18476,49 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 4kW, 9,6A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), ÉMC/RFi flitr 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový,-40/50°C |ks | 1,00000| 1191,44] 1191,44 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54-IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus | 1,00000' 

Uživatelské programové vybavení DDC DB 51,00000 

4 958,051 

300,46! 

4 958,05 

15 323,63 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastaveni parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

51,00000) 236,56] 12 013,72 

2 043,15 

0,00 

53 456,83 

Uživatelské programové vybaveni ovládacího panelu |DB 

Zpracování software pro vizuaízační ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úrověň 

Test 1:1 |DB | 51,00000| 166,66| 8 499,51 

Odzkoušení zapojeni všech zapojených signálů, ověření a ozkoušeni vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

Kompletní napojení komunikačních rozhraní jks ] 5,00000j 166,66] 833,28 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

ZareguSování a odladěn! na parametry jDB | 51,Cř >'.J 40,03] 
Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

ROZVADĚČ DT202 |soubor| 0,00000| ] 

Rozváděčová skflň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) jks | 1 ,C-' uj| 53 456 83) 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, kryt! IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážni deska, přepěťová ochrana ll.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětleni rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nřtfttrnift Rfl 7kratn\ynu nHnlnnstí Ink A vwnrtv kahfilů nahnn t nřívnrt kahpln 7hnra atrí 
Polníúroveň: DDC rozšířitelný, Total 21 I/O,bez Display jks ] 2,00000| 17 785,83] 35 571,65 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm.24 VAC,17 l/O.Odnlmateíný kryt, Přidané I/O body,3 bináme výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 

Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzáine vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Univezáíní vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O jks | 2,000001 6 868,99j 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-1OV,Current mode 4-20mA, Rezístive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

13 737,98 

Rozšiřující modul, Kombinovaný, 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy |ks j 2,00000j 6 079,77] 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC.Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový Jks j 4,00000| 7 644,59] 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl.250 |pár | 2 00000| 1191,44| 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus I 2,00000| 4 958,05] 

Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa • kus 2,00000 j 4 043,841 

12 159,55 

2 382,87 

9 916,09 

8 087,67 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Vlastní 

RTS 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

RTS 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastni 

Vlastní 

Strana 5 z 9 



85 

87 

405100041FM2,2T 

405100041FM3T 

405910064R 

405TS6370D-A14T 

40511601T 

42971 DN 15.16.22T 

42971DN20.16T 

42971DN25.16T 

405419000-HTUD2T 

405910064R 

405TS6370D-B13T 

429710N15.16T 

40562P233A-4T 

405419001-HTUD2T 

40562DP0250T 

405419001-HTUD2T 

405100041FM2,2T 

405100041FM3T 

360 43 Koncová část 

360430027T00 

40562P233A-4T 

40562DP0250T 

405TS6370D-B13T 

1009T 

405100009 

405100012 

405100010 

405100013 

405100014 

4052002621 -DDCT 

405100000.202T 

4051000806T 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 
Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 
Sianal or VDC . 0... 10 VDC, Load R minimum 1k? or4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič ,2,2kW, IP54,3kW, IP54 |ks | 1,00000| 14 765,97] 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 2,2kW, 5,6A, IP54, <0 karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMČ/RFI filtr 

Frekvenční měnič |ks | 1,00000| 16503,171 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 3kW, 8A, IP54, 10 karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

14 765,97 

16 583,17 

kus 

ks 

2,00000 

2,00000 

238,77 

1 140,16 

2150.52] 

477,54 

2 280,32 

4 301,03 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; i = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V , 138mm tyčový, 0/1006C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-1GV, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Prostorový termostat |ks ] 2,00000 ] 

Snímací element je 6 m dlouhý, což umožňuje jeho připevnění podél chladné strany celého výměníku, a tak zabezpečit jeho ochranu v kterémkoliv místě. 

Jestíiže snímací element naměří na alespoň 30 cm své délky teplotu nižší než je bod nastavení, modul "se vypne". K dispozici je speciální verze s baňkou a 

2 m kapilárou, s rozsahem -24 až +18 "C oro přiložení nebo ponoření. 
Rozsah °C -10 až+12,Dif.°C 3 pevná, 

REG. VENTIL DVOJCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN15,kvs=4, PN16, DN15,kvs=4, PN16 |kus | 1,00000[ 8302,40| 8 302,40 

Dvojcestný regulační ventil závitový, materiál bronz, char. Log/lineámi, misící char, lineární, kvs 4m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá 

světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 50Hz,řízeni 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá síla 

600N. zdvih 15m 
kus I 1,00000[ 8253,53] 8253,53 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojení G2 umoznujícípripojení el, pohonu, materiál teiesa sedá litina, char. Log/lineáml, mísící char, lineární, 

kvs 6,3m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládáni elektrickým pohonem, 

naDáieni 24V. 50Hz.řízeni 0-1OV DC, rvchlost 3s/mm. írnenovítá síla 600N. zdvih 15m 
REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN25, PN16, DN20, PN16 |kus | 1,00000 | 9343,2l| 9 343,21 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineárni, misícl char, lineární, 

kvs 1Qm3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 

24V. 50Hz.rizeni 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 600N, zdvih 15m 
Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota jkus j 2,00000] 5 483,46] 10 976,93 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měřeni vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm, Třída krvtí: IP30 
kus 2,00000 

2,00000 

238,77 

1191,44 

8151,77] 

477,54 

2 382,87 

8 151,77 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, ÍP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN15,kvs=4, PN16, DN20, PN16 |kus | 1,00000 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojení G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineámí, misícl char, lineární, 

kvs 4m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájeni 

24V. 50Hz.rízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm, jmenovitá síla 600N. zdvih 15m 
Differenciální převodník tlaku [kus ] 2,00000j ;735»53| 1471,07 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstr 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , 
|kus I 2,00000] 5 019,74] 10 039,48 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měřeni vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0... 10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VUC/24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0... 10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třida 

krvtí: IP30 , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 2,00000J.,-. 4_p43,84J 8087,67 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
| kus | 2,00000f 5Q1S,74j 10 039,48 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 10Q,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 . , 
Frekvenční měnič, 2,2kW, IP54,3kW, IP54 |ks ] 2,00000f 14765,97] 
Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 2,2kW, 5,6A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

Frekvenční měnič |ks [ 2,00000| 16 583,17) 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 3kW, 8A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

29 531,94 

33 166,34 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC Ikus I 2,00000| 3768,21] 7536,42 

Differenciální převodník tlaku |kus | 2,00000[ 735,53] 1471,07 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 2,00000| 4 043,84) 8 087,67 

Diferenciální snimač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differentia! Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 Wwith lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4... 20 mA. maximum load 500 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/504C |ks | 2,00000j : : 1 Í9$44| 2 382,87 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC Ikus I 2,00000t 4958,05] 9 916,09 

Uživatelské programové vybaven! DDC |DB j 96,00000| 300,45] 28 844,48 

Zpracováni regulacnfch algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramováni časových programu, 

Test 1:1 |DB | 96,00000| 168,66| 15 999,07 

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušeni vazeb na ŘS, nastveni parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

80,00000| /•-' 233,96] 18 716,86 Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu |DB 

Zpracování software pro vizualzační ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úrověň 

Kompletní napojení komunikačních rozhraní |ks ] 10,00000| \ 168,66] 1 666,57 

Odzkoušeni zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsoben! požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

Zaregulován! a odladění na parametry ]DB | 96,00000[-40,06] 3 845,93 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

Point úroveň: DDC rozšiřitelný, Total 21 l/0,bez Display |ks | 1,00000J:17 ?eŠ;S3| 17 785,83 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/0,0dnímatei'ný kryt, Pridané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 
analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačné obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
ROZVADĚČ DT202 Isouborl 0,00000| ] 0,00 

Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) ks 1,00000 - 40093,02 40 093,02 

M36 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 



98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

,7 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí ÍP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle CSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a lil. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nřÍRfrnifi SP ykratnvnu nrtnlnnstí mkA wvnHv kahpln nahnni nřivnri kahfllti 7hnra atH 
Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 1/0 jks | 1,00000j 6 868,991 6 868,99 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT <1 kNl,1 kPT.NTC) Binary imput, 

ks 1,00000) 6 079,771 6 079,77 

ks 1,00000 

Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI.4UO.4RO, Digitální stupy 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI.4UO.4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Regulátor tlakový 61214 0,16až1,6MPa jkus j 1,000001 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24rnA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0...10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C jks j 7,00000| 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

7 644,59[ 

4 043,84] 

1 191,44) 

7 644,59 

4 043,84 

8 340,06 

kus 

ks 

7,00000 

1,00000 

-238,77 

434,27 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 

Snímač hladini limitní 

Spínače pro otevřené nebo uzavřené nádrže, SPDT kontakty Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstr. Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67, 

Snímač tlaku |ks | 1,00000j 1877,29; 

Elektronický tlakový převodník, lineám na základě snímaného tlaku. Celokovový tlakový systém, více než 10 miliónů tlakových cyklů. Tlakové rozsahy (-1 

až 8 bar),Výstupní signál 4 - 20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss, Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu, Přesnost ± 0.25% 

FS BFSL.Média kompatibilní s nerezovou ocelí 17-4 PHTMOOmm. 

1 671,38 

434,27 

1 877,29 

c 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1 002,35 

5010,13 

1 002,35 

5 010,13 

13 071,36 

regulátor tlaku membránový regulační rozsah 400,0 až 4000,0 kPa; kontrolní tlak 9,00 MPa; 

teDlota Drostředí -20 až 60 "C: teolota media do 120 "C: mikrosDínač tvD A íiednoobvodovW 
UZAVÍRACÍ KULOVÝ VENTIL DVOUCESTNY SPOHONEM S HF, DN25, PN16, DN25, PN16 

Regulační kulový ventil, 2-cestný, PN40, DN25, Kvs 10, vnitřní závit, teplota média -30..100oC - pohon 3Nm, on/off, 24 Vac/dc, vratná pružina 

Snímač diferečnlho tlaku Jks J 1,00000[ 13 071.36J 

Elektronický tlakový diferenční převodník, celokovový tlakový systém, více než 10 miliónů tlakových cyklů. Tlakové rozsahy (-1 až 8 bar) (dif 0-

500Pa),Výstupní signál 4 - 20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss, Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu, Přesnost ± 0.25% 

FS BFSL.Média kompatibilní s nerezovou ocelí 17-4 PHTMOOmm. 
ELEKTRICKÁ UZAVÍRACÍ MEZIPŘÍRUBOVÁ KLAPKAS POHONEM, DN125, PN16, DN50, kus 1,00000\ 21 838.47I 21 838,47 

PN16 II [ I 
Dvoucestná uzavírací klapka PN16, teplota media -20+100oC,DN150, Pohon 230V, kroutící moment 90Nm ,doba přestavení motoru 17 s , ručni kolo -

přestavení 
Frekvenční měnič, 4kW, IP54,3kW, IP54 jks | 2,00000| 18 476,49| 36 952,98 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 4kW, 9,6A, IP54, IO karta (Ai2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

Uživatelské programové vybavení DDC |DB | 36,00000| 3Q0,46| 10 816,68 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastaveni parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

Test 1:1 |DB | 36,00000| 166,66] 5 999,65 

Odzkoušeni zapojení všech zapojených signálů, ověřeni a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

3 422,59 

666,63 

Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu |DB | 36,00000| 233,96) 
Zpracování software pro vizualzační ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úroveň 

Kompletní napojení komunikačních rozhraní jks | 4,00000| - 166,66| 
Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

Zaregulování a odladění na parametry |DB | 36,00000| 40,06] 1 442,22 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

Polní úroveň: DDC rozšiřitelný, Total 21 I/O,bez Display |ks | 1,00000| Í7785,83| 17785,63 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/O.Odnímatefný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 

Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
ROZVADĚČ DT203 Isouborl 0,000001 J 0,00 

Rozváděčováskřiň, Rozměr800x2000x400(ŠxVxH), DT204 Rozmér 800x2000x400(ŠxVxH) [ks | 1,00000 | 40093,02 40093,02 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 
v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nřfstrnifi 7krfltnv/nn nrtnlnnRif IOWA v/úvnHv kahsli'i nahnm nřfvnH kflhpln 7hnra atd 
Rozáiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O |ks | 1,00000) 6868,99) 6 868,99 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode Q-2kOhm,RDT (1kNI,1 kPT.NTC) Binary imput, 

jks Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC.Kombinovaný , 4UI.4UO.4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový j ks j 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř,4,1/2",Pt1000 d).250 |pár ] 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Snímač teploty; 0-10V , 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C jks | 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 kus 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač hladini limitní ks 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

6079,77 

7644,59 

1 282,78 

1 140,16 

238,77 

434 27 

6 079,77 

7 644,59 

2 565,56 

434,27 

Spínače pro otevřené nebo uzavřené nádrže, SPDT kontakty Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř. Max. teplota kapaliny 1UU W(J,1P 6/, 

1 002,35 kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

1 002,35 

1 015,17 

regulátor tlaku membránový regulační rozsah 400,0 až 4000,0 kPa; kontrolní tlak 9,00 MPa; 

teolota Drostředí -20 až 60 "C: teDlota media do 120 8C: mikrosDínač ÍVD A íiednoobvodovv) 
Prostorový termostat 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zatí?itelnost kontakty 1-2: 10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montá?e: do 

jímky, jako přílo?né nebo na zeď-prostorový 15... 95 °C 

Termostat protimrazové ochrany dodávka včetně montáže |ks j 2,00000| 1202,65] 2405,31 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zatížitelnost kontakty 1-2: 10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montáže: do 
jímky, jako příloné nebo na zeď- prostorový 15... 95 °C 
REG. VENTIL TROJCESTNY SB SERVOPOHONEM , DN15,kvs=4, PN16, DN20, PN16 |kus | 2,00000| 8151,77| 16 303,54 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojení G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 
kvs 4m3/h, PN 16, teplota media-10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 

24V. 50Hz.rizení 0-10V DC, rvchlost 3s/mm. jmenovitá sila 600N. zdvih 15m 
REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN15,kvs=4, PN16, DN20, PN16 jkus | 1,00000| 8151,77) 8 151,77 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojení G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 4m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 1206C, jmenovitá světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájeni 

24V. 50Hz,řízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. jmenovitá síla 600N. zdvih 15m 
REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN32, PN16, DN20, PN16 jkus | 1,00000| 10269,44) 10269,44 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojení G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 16m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 320, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN32, Ovládání elektrickým pohonem, 

napájení 24V. 50Hz,řízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 700N. zdvih 20m 

S, ©RTS, a.s. 



130 42971 DN32.16HFT REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM s HF, DN32, PN16, DN32, PN16 kus 1,00000 10663,64 10 663,64 Vlastní 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineárnf, mísíci char, lineární, 

kvs 16m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 320, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN32, Ovládání elektrickým pohonem, 

naDáiení 24V. 50Hz.rizení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. jmenovitá síla 1000N. zdvih 20m, havarijní funkce 
1 877,29 131 40511609 Snímač tlaku ks 1,00000 1 877,29 1 877,29 Vlastní 

Elektronický tlakový převodník, lineám na základě snímaného tlaku. Celokovový tlakový systém, více než 10 miliónů tlakových cyklů. Tlakové rozsahy (-1 

až 8 bar),Výstupní signál 4 - 20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss, Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu, Přesnost ± 0.25% 

FS BFSL.Média kompatibilní s nerezovou ocelí 17-4 PHTMOOmm. 
132 405100009 Uživatelské programové vybaveni DDC DB 26,00000 300,46 7 812,05 Vlastní 

Zpracováni regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, regtacních konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

133 405100010 Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu DB 26,00000 . 233,96 6 082,98 Vlastní 

Zpracováni software pro vizualzační ovládací panel, dvě úrovně : ovládáni uživatel, servisní úrověň 

134 405100012 Test 1:1 DB 26,00000 166,66 4 333,08 Vlastní 

Odzkoušení zapojení všech zapojených signáiů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

135 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks 4,00000 166,66 666,63 Vlastní 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastaveni včetně přizpůsobeni požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

136 405100014 Zaregulování a odladění na parametry DB 26,00000 40,06 1 041,61 Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

137 405100015 Oživení odladění, účast na komplexním vyzkoušení DB 26,00000 66,50 1 729,07 Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu, kontrola adresace polních přístrojů, kontrola funce pohonů, čidel a ostáních instalovaných zařízení, 

nastavení komunikace sřídící jednotkou 

Díl: M21 Elektromontáže " - 226 238,46 
210 01 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 

138 210010023RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm m 60,00000 32,85 1 971,04 M21 RTS 

139 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 80,00000 v 27,24 2 179,36 M21 RTS 

140 210010351RT1 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 27,00000 . 221,94 5 992,44 M21 RTS 

141 211010006RT1 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 620,00000 7, 16,02 9 935,32 M21 RTS 

210 86 Kabely speciální 

Kabely pro řídicí a automatizační systémy elektráren 

142 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Aí 2 x 1 mm volně uložený m 2 950,00000 10,42 30 727,38 M21 RTS 

143 21086O2O2ROO Kabel speciální JYTY s AI 4 x 1 mm volně uložený m 1 360,00000 ^ 10,42 14 165,84 M21 RTS 

144 210860203R00 Kabel speciální JYTY s AI 7 x 1 mm volně uložený m 875,00000 10,42 9 114,05 M21 RTS 

210 81 Kabely silové 

145 210810005ROO Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 180,00000 11,22 2019,11 M21 RTS 

146 210810009ROO Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený m 240,00000 11,22 2 692,15 M21 RTS 

147 2IO8IOOIOROO Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 volně uložený m 230,00000 - 11,22 2 579,98 M21 RTS 

210 80-05 Vodiče a lana nn a vn 

148 210800527RT1 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně m 260,00000 20,83 5 416,35 M21 RTS 

210 01 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 

20,83 

149 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 150.00000Í 23,24 3 485,37 M21 RTS 

Dle půdorysu typické DPS 

150 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 800,00000 8.01 6 409,88 Vlastní 

Příchytka instalační s páske, součást nastřelovací hřeb do betonu 

220 26-072 Žlab kabelový MARS 

Úplná montáž kabelového žlabu, kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavřeni víky. 

151 220260721ROO Žlab kabelový MARS 62/ 50 mm m 280,00000 248,38 69 547,24 M22 RTS 

152 220260722ROO Žlab kabelový MARS 125/50 mm m 60,00000 380,59 22 835,21 M22 RTS 

153 220260723ROO Žlab kabelový MARS 125/100 mm m 40,00000 344,53 13 781,25 M22 RTS 

154 220260724R00 Žlab kabelový MARS 250/ 50 mm m 20,00000 466,32 9 326,38 M22 RTS 

21010 Ukončení vodičů, soubory pro kabely 

155 2IOIOOOO2ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 20,00000 11,22 224,35 M21 RTS 

156 210100001ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 960,00000 11,22 10 768,61 M21 RTS 

210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice 

Sestavení dílců demontovaných z transportních důvodů, usazeni, vyvážení, upevněni, montáž a zapojení demontovaných přístrojů, kontrola spojů a jejich dotažení. 

157 210190005ROO Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg kus 4,00000 706,7©| 3 067,13 M21 RTS 

Díl: M36 MOntáže měřících a regulačních zařízení 21 900,17 
360 41 Čidla 

158 360410019R00 Mtz snimace teploty jedn. 112 12 kus 45,00000 60,69 2 740,23 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

159 360020321ROO Montáž příchytky ke stropu č,v. 5900-276-4/1 kus 250,00000 3 20 801,24 M36 RTS 

160 36002O354ROD Montáž konzly pro regulátory teploty 205-4-1499 kus 2,00000 52.08 104,16 M36 RTS 

360 41 Čidla 

161 361410051 ROO jMontáž regulátoru teploty typ 61 126 kapilárový kus 2,00000 67,30' 134,61 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

162 360O2O357ROQ I Montáž konzly snímače tlaku Indlf 205-4-1486 1 kus 8,00000 45,67 365,36 M36 RTS 

360 41 Čidla 

163 360410113R00 Mtz snimace ti.dif.gh 600 kus 15,00000 1F1.43 2 271,50 M36 RTS 

164 361410091R0Q Montáž regul. tlaku typ 61 218 membránový kus 4,00000 60,89 243,58 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

165 360020361 ROO Montáž konzly pohonu Klimact I 205-4-1476/1a kus 9,000001;. v 58.49J 526,41 M36 RTS 

360 41 Čidla 

166 360410032-MKT00 |Zapojení pohonu regulační nebo uzavírací klapky kus 9,00000 146,631 1 319,63 M36 Vlastní 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

167 360020492R00 Montáž dílu z ocel. profilu do 1 kg/bm kg 25,00000 173,87 4 346,70 M36 RTS 

168 362020351ROO Montáž konzoly I č.v. 5900-264-4/2 kus 10,00000 24,84 248,38 M36 RTS 

169 362020352ROO Montáž konzoly T č.v. 5900-262-4/2 stojina 50 mm kus 10,00000 24,84 248,38 M36 RTS 

360 41 Čidla 

170 360410032-FMT00 Zapojení frekvenčního měniče kus 10,00000 487,15 4 871,51 M36 Vlastní 

171 121780T10 ' Připojeni oběhového čerpadla ks 15,00000 107,37 1 610,48 Vlastní 

360 41 Čidla 

172 360410032-MTOO Zapojeni pohonu regulačního ventilu kus 11,00000 : 160,25 1 762,72 M36 Vlastní 

173 361410050ROO Montáž regulátoru teploty typ 61113 prostorový kus 3,00000 55,29 165,86 M36 RTS 

174 361410231ROO Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 2,00000 69,71 139,41 M36 RTS 

Díl: VN Vedlejší nákladv 41 597.74 
175 005122 R Provozní vlivy Soubor 5,00000 33,651 168,26 RTS 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 8 z 9 



176 

177 

Díl: 

005121 R 

005121020R 

ON 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 

Zařízeni staveniště |soubor| ! C0300| 11 359,12] 11 359,12 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 

Provoz zařízení staveniště jsouborj 1,00000| 30070,37] 30 070,37 

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

Ostatní náklady I I I 158 796,86 

RTS 

RTS 

9 Hodinové zúčtovací sazby 

178 900 TT6 HZS, KOORDIBACE POSTUPU PRACl S OSTATNÍM PROFESEMI - PROJEKT INŽENÝR |h | 230,00000 [ 241,1?| 55 469,53 Prav.M Vlastní 

Počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na koordinace postupu prací s ostatními profesemi pracoviště za účelem 

zjištění rozsahu prací, čas na projednávání na kontrolních dnech a koordinačních obhlídkách, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo 

samostatném dokladu. 

II I I 
Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: 

a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut. 

179 904 T02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ V ROZSAHU POŽADOVANÉM |h I 72.00000Í : 225,95j 16 268,29 Prav.M Vlastni 
TECHNOLOGICKÝM ZAŘÍZENÍM II | | 
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ TECHNOLOGICKÝC ZAŘÍZENÍ V ROZSAHU POŽADOVANÉM TECHNOLOGEM A PROVOZOVATELEM 

a)počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zajištění rozsahu prací, 

zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví, 
Pčet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhli 

a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce vice než 30 minut. 

180 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. jh I 50,00000[" 244,38| 12 218,84 Prav.M RTS 

181 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,000001 43434,98 43 434,98 RTS 

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud (sou součástí požadavků objednatele. 

82 005231040R Provozní řády |soubor| 1,00000^ 13 364,611 13364,61 RTS 

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. 

183 005241010R Dokumentace skutečného provedení jsouborj 1,00000[ 10022,65| 10 022,65 RTS 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 

184 00524 R Předáni a převzetí díla |soubor| 1,00000^ 8Q17,96| 8017,96 RTS 

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

I Celkem za objekt 1769 887,871 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 9 z 9 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

Popis 

Celkem 

Kč 

Zařízeni č. 3 - Teplovzdušné větrání prostorů dialýzy v l.NP 
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 

vnitřní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31 ;31 ;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250,500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu s ČSN EN 1866) musí být potvrzeny certifikací EURO VENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných 

hran, 

jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní 

vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích jeřábem na střechu, dveřmi na místo určení a následné složení komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě 

PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

900 717,64 
18 202,07 139 550,94 

1.02 Elektrický odporový vyvíječ páry (40 kg/h páry) ks 1 100 291,65 15 043,45 115 335,09 

včetně regulace, relé RFS, kondez.hadice , parní hadice, trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD 

profese VZT 

1.03 
Protidešťová žaluzie se širokými lamelami atyp 1500x1250, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné 

ks 2 6 578,64 1 316,03 15 789,35 
vyvzorkování 

6 578,64 1 316,03 15 789,35 

1.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 8 769,19 153,99 7 385,39 

1.05 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 8 1 563,91 312,48 15011,15 

1.06 Regulační klapka těsná d = 200, ovl, ruční ks 30 495,76 99,15 17 847,52 

1.07 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 15 476,23 95,40 8 574,47 

1.08 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 6 462,71 92,39 3 330,64 

1.09 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 1 117,72 223,85 4 024,71 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

1.10 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 11 877,35 175,77 11 584,36 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

1.11 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 7 621,96 124,69 5 226,56 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

1.12 Talířový ventil kovový d = 160 přívodní + rámeček ks 1 82,63 16,53 99,15 

1.13 Talířový ventil kovový d = 125 přívodní + rámeček ks 2 58,59 12,02 141,22 

1.14 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 225 x 75 ks 1 229,10 45,82 274,92 
1.15 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 983,27 196,80 3 540,21 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

1.16 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 11 775,20 154,74 10 229,27 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

1.17 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 4 570,88 114,18 2 740,23 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

1.18 Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček ks 2 105,16 21,03 252,39 

1,19 Talířový ventil kovový d=160 odvodní + rámeček ks 3 82,63 16,53 297,46 

1,20 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 4 58,59 12,02 282,44 

1.21 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 225 x 75 ks 1 202,81 40,56 243,38 

1.22 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 18 90,89 27,04 2 122,77 

1 23 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 45 110,42 33,05 6 456,21 

1.24 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 90 131,45 39,81 15 413,77 

1.25 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 563 259,15 78,12 189 883,05 
1.26 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 64 259,15 78,12 21 585,28 

1.27 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 69 271,92 18 762,43 
s AI, polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

1.28 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 20 315,49 6 309,73 

s AI. polepem přip, na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

1.29 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 190 229,10 43 529,62 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

1.30 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 298 254,64 75 883,51 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

.31-1.99 Neobsazeno 

1.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1600x500 ks 1 7 651,30 1 530,11 9 181,41 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.101 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x400 ks 1 4 826,94 965,24 5 792,18 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.102 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 560x500 ks 1 4 801,40 959,98 5 761,38 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.104 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr, 200 ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

včetně servopohonu 23 0V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.105 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x280 ks 1 4 831,45 965,99 5 797,44 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 



Slepý rozpočet 
Název zakázkv : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kč Kč 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.106 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x250 ks 1 3 405,00 681,30 4 086,30 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.107 Neobsazeno 

1.108 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 280x160 ks 1 3 335,14 667,03 4 002,17 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.109 Neobsazeno 

1.110 Neobsazeno 

1.111 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.112 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.113 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x250 ks 1 4 769,86 953,97 5 723,83 

vČeřně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.114 Požární stěnový uzávěr atestem, odolnost 90 min, 200x215 ks 1 1 643,53 329,01 1 972,54 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.115 Požární stěnový uzávěr atestem, odolnost 90 min, 200x215 ks 1 1 643,53 329,01 1 972,5' 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

116-1.199 Neobsazeno 

1.200 Montážní materiál k z.č.l kg 290 69,11 20 040,90 

1.201 Zaregulování z.č.l, koordinace s MaR h 65 172,77 11 229,82 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 7 798,48 28 074,54 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 451,24 14 512,38 

Inženýrská koordinační Činnost hod 30 172,77 5 182,99 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 5 172,77 863,83 

Autorizované měření hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 40 216,33 8 653,34 

Vypracování provozního řádu ks 1 2 591,50 2 591,50 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

Zařízení č. 2 - Teplovzdušné větrání denního stacionáře v 2.NP 770 180,61 

2.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: ks 1 96 611,72 14 492,10 111 103,82 

vnitřní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31 ;31 ;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu s ČSN EN 1866) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT 

vývody na Čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných 

hran, 

jednootáckové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní ř 

vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích jeřábem na střechu, dveřmi na místo určení a následné složení komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě 

PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

2.02 Elektrický odporový vyvíječ páry (24 kg/h páry) ks 1 68 765,54 10 314,91 79 080,44 

včetně regulace, relé RFS, kondez.hadice , parní hadice , trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD 

profese VZT 

2,03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 24 769,19 153,99 22 156,16 

2.04 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 4 821,02 164,50 3 942,08 

2.05 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1500 včetně děrovaného plechu ks 4 1 322,04 264,41 6 345,79 

2,06 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 24 1 563,91 312,48 45 033,44 

2.07 Regulační klapka těsná 710/200, ovl. ruční ks 1 887,87 177,27 1 065,14 

2.08 Regulační klapka těsná atyp 400/160, ovl. ruční ks 1 673,04 134,46 807,50 

2.09 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 12 495,76 99,15 7 139,01 

2.10 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 23 476,23 95,40 13 147,52 

2.11 Regulační klapka těsná d = 125, ovl, ruční ks 8 462,71 92,39 4 440,85 

2.12 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 1 117,72 223,85 1 341,57 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

2.13 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 5 877,35 175,77 5 265,62 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

2,14 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 11 622,71 124,69 8 221,43 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

2.15 Talířový ventil kovový d = 160 přívodní + rámeček ks 1 82,63 16,53 99,15 

2.16 Talířový ventil kovový d = 125 přívodní + rámeček ks 1 58,59 12,02 70,61 

2,17 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 6 775,20 154,74 5 579,60 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

2.18 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 9 570,88 114,18 6 165,51 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

ni o 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kč KČ 

2.19 Talířový ventil kovový d=160 odvodní + rámeček ks 2 82,63 16,53 198,31 

2.20 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 7 58,59 12,02 494,26 

2.21 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 24 90,89 27,04 2 830,36 

2.22 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 69 110,42 33,05 9 899,51 

2.23 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 36 131,45 39,81 6 165,51 

2.24 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 467 259,15 78,12 157 505,12 

2.25 Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B m2 35 259,15 78,12 11 804,45 

2.26 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 112 271,92 30 454,96 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

2.27 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 101 315,49 31 864,13 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

2.28 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 106 229,10 24 284,95 
s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

2.29 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 139 254,64 35 395,33 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

2.30-2.99 Neobsazeno 

2.100 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x500 ks 1 4 657,18 931,44 5 588,62 

2.107 

2.108 

^9-2.199 

2.200 

2.201 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBR stavby - viz PD profese PBR 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x400 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 355x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 355x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x160 

vcetne servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min,710x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Neobsazeno 

Montážní materiál k z.č.2 

Zaregulování z.č.2, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (% z ceny montáže) 

Inženýrská koordinační Činnost 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 

Zaškolení obsluhy 

Autorizované měření hluku 

Čistění a desinfekce VZT zařízení 

Vypracování provozního řádu 

Vypracování PD skutečného provedení 

1 3 771,57 754,16 4 525,73 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 421,53 684,31 4 105,83 

ks 1 5 002,71 1 000,54 6 003,26 

ks 1 4 986,94 997,54 5 984,48 

ks 1 3 414,01 682,80 4 096,82 

ks 1 4 371,74 874,35 5 246,09 

kg 

h 

% 

% 
hod 

hod 

hod 

hod 

hod 

ks 

ks 

240 

65 

3,6 

10 

30 

10 

5 

10 

40 

1 

1 

69,11 

172,77 

7 798,48 

1 451,24 

172,77 

172,77 

172,77 

302,72 

216,33 

2 591,50 

1 727,66 

16 585,57 

11 229,82 

28 074,54 

14 512,38 

5 182,99 

1 727,66 

863,83 

3 027,17 

8 653,34 

2 591,50 

1 727,66 

Zařízení č. 3 - Teplovzdušné větráni centrálních šaten PCHO v 3.NP 
3.01 VZTjednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 

vnitřní provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31 ;31 ;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu s ČSN EN 1866) musí být potvrzeny certifikací EURO VENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných 

hran, 

jednootáckové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, jednostupňová filtrace F7 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní 

vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích jeřábem na střechu, dveřmi na místo určení a následné složení komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě 

PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii 

97 977,33 14 696,41 

602111,20 

112 673,74 

o / o 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci'stavby profese VZT. 

M..1. Množství Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kč Kč 

3.02 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 4 769,19 153,99 3 692,69 

3.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1500 včetně děrovaného plechu ks 8 1 235,66 247,13 11 862,29 

3.04 Tlumič hluku buňkový 400 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 2 2 082,21 416,14 4 996,70 

3.05 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 32 495,76 99,15 19 037,36 

3.06 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 2 476,23 95,40 1 143,26 

3.07 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 4 462,71 92,39 2 220,42 

3.08 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 10 1 117,72 223,85 13 415,69 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

3.09 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 4 877,35 175,77 4 212,50 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

3.10 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 6 983,27 196,80 7 080,42 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

3,11 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 775,20 154,74 929,93 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

3.12 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 570,88 114,18 1 370,11 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

3.13 Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček ks 11 105,16 21,03 1 388,14 

3.14 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 4 58,59 12,02 282,44 

3.15 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 127 bm 12 90,89 27,04 1 415,18 

3.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 6 110,42 33,05 860,83 

3.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 96 131,45 39,81 16 441,35 

3.18 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B m2 423 259,15 78,12 142 665,24 

3.19 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 46 259,15 78,12 15 514,42 

3.20 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 102 271,92 27 735,77 

s A3, polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

3.21 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 45 315,49 14 196,89 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou ! 

3.22 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 162 229,10 37 114,73 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

3.23 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 101 254,64 25 718,91 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

1.24-3.99 Neobsazeno 

3.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 560x500 ks 1 4 801,40 959,98 5 761,38 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.101 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x400 ks 1 4 826,94 965,24 5 792,18 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 250 ks 1 3 706,21 741,39 4 447,61 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.104 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x250 ks 1 4 769,86 953,97 5 723,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.105 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x200 ks 1 4 366,48 873,60 5 240,08 

vcetne servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním í 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3,106 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x200 ks 1 4 459,63 891,62 5 351,25 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.107 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.108 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.109 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr, 200 ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

110-3.199 Neobsazeno 

3.200 Montážní materiál k z.Č.3 lig 210 69,11 14 512,38 

3.201 Zaregulování z.č.3, koordinace s MaR h 60 172,77 10 365,98 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 7 438,55 26 778,79 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 347,58 13 475,78 

Inženýrská koordinační činnost hod 30 172,77 5 182,99 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 5 172,77 863,83 

Autorizované měření hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 30 216,33 6 490,01 

Vypracování provozního řádu ks 1 2 591,50 2 591,50 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

A IQ 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Dodávko Montáž Celkem 

Pozice Popis Kí Ks Kč 

Zařízení č, 4 - Nárazové odvětrání hygienických zázemí v 4. a 5.NP 170 684,94 

4.01 Radiální nástěnný ventilátor s časovým doběhem 1-30 minut ks 20 2 031,13 406,38 48 750,17 

- pro průtok vzduchu 150 m3/h při externim tlaku 170 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v l,5m 51dB(A) 

- včetně zpětné klapky na výtlaku ve ventilátoru 

- s tepelnou ochranou proti přehřátí 

4.02 Radiální nástěnný ventilátor s časovým doběhem 2-20 minut ks 6 2 031,13 406,38 14 625,05 

- pro průtok vzduchu 50 m3/h při externím tlaku 165 Pa při vyšších otáčkách 

- s akustickým tlakem v l,5m 46dB(A) 

- včetně zpětné klapky na výtlaku ve ventilátoru 

- s tepelnou ochranou proti přehřátí 

4.03 Regulační klapka d = 160, ovl. ruční ks 10 178,78 36,06 2 148,31 

4.04 Regulační klapka d = 125, ovl. ruční ks 9 156,24 31,55 1 690,11 

4.05 Regulační klapka d = 100, ovl. ruční ks 7 147,23 29,30 1 235,66 

4.06 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d — 102 bm 78 79,62 24,04 8 085,47 

4.07 Ochranné síto do výfukové tvarovky d=200 ks 1 224,60 45,07 269,67 

4.08 Ochranné síto do výfukové tvarovky d=160 ks 4 181,78 36,06 871,34 

4,09 Ochranné síto do výfukové tvarovky d=l 25 ks 2 155,49 30,80 372,57 

4.10 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 54 259,15 78,12 18 212,58 

4.11 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 53 259,15 78,12 17 875,31 

4.12 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 17 229,10 3 894,76 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

4.13 Tepelná izolace tl. 3 cm - iz. deskami nebo pásy m2 10 229,10 2 291,03 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

.14-4,99 Neobsazeno 

4,100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

4.101 Neobsazeno 

4.102 Neobsazeno 

4,103 Neobsazeno 

4.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.105 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.106 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.107 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.108 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

09-4.199 Neobsazeno 

4.200 Montážní materiál k z.č.4 kg 60 69,11 4 146,39 

4.201 Zaregulování z.Č.4, koordinace s MaR h 30 172,77 5 182,99 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 863,83 3 109,80 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 103,66 1 036,60 

Inženýrská koordinační Činnost hod 20 172,77 3 455,33 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 5 172,77 863,83 

Autorizované měřeni hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Vypracování provozního řádu ks 1 863,83 863,83 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1295,75 1 295,75 

Zařízení c. 5 - Větrání technických místností 64 846,74 

5.01 Potrubní radiální ventilátor 600x300, včetně ochranného relé a 2ks pružných manžet ks 1 12 972,50 2 594,50 15 567,00 

pro průtok vzduchu 1350 m3/h při externím tlaku 460 Pa 

5.02 Regulační klapka těsná 500/250 s přípravou na servopohon ks 1 893,13 178,78 1 071,90 

5.03 Samotížná žaluzie výfuková 500/400, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 1 219,88 244,13 1 464,01 

5.04 Samotížná žaluzie sací 500/630, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 1 642,03 328,26 1 970,29 

5.05 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 1 769,19 153,99 923,17 

5.06 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 1 1 563,91 312,48 1 876,39 

5.06a Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 1 1 633,02 326,75 1 959,77 

5.07 Regulační klapka těsná 500/200, ovl. Ruční ks 1 742,14 148,73 890,87 

5.08 Krycí mřížka do potrubí 500x200 ks 2 248,63 49,58 596,42 

5.09 Protidešťová stříška s lemem pr. 225 ks 1 483,75 96,90 580,65 

5.10 Protidešťová stříška s lemem pr. 355 ks 1 725,62 144,97 870,59 

5.11 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 29 259,15 78,12 9 780,83 

5.12 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 11 259,15 78,12 3 709,97 

5.13 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 29 271,92 7 885,66 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

5.14 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 15 254,64 3 819,64 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

K.IQ 



Slepý rozpočet 
Název zakázkv : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

Pozice Popis 

Dodávka 

Kí 

Montáž 

Kč 

5.15-5.199 Neobsazeno 

5.200 Montážní materiál k z.č.5 kg 20 69,11 1 382,13 

5.201 Zaregulování z.č.5, koordinace s MaR h 5 172,'77 863,83 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 767,85 2 764,26 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 86,38 863,83 

Inženýrská koordinační činnost hod 10 172,77 1 727,66 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 5 172,77 863,83 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 5 302,72 1 513,58 

Vypracování provozního řádu ks 1 691,07 691,07 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 863,83 863,83 

Zařízení č í - Dveřní clona 58 0 74,30 

6.01 Teplovzdušná dveřní clona výška dveří 3m, šířka 2m, bez opláštění včetně sací komory ks 1 38 711,69 7 742,19 46 453,88 

6.02-6.199 

6.200 

6.201 

pružné spojovací příruby na sání, sací mřížky s ocelovými příchytkami, výfukové mřížky 

z ocel. Plechu s naklápěcí žaluzií, pozink. konzoly pro motnáž na strop a 5stupňového spínače 

U každé clony oběhový vzduch, dvouřadý výměník, zabudované termokontakty,bez zabudovaného ventilu, s filtrem 

Napojení každé clony přes silové samosatn.jištění zajistí prof.silnoproud, ovládání každé clony, včetně ovládání topného výkonu 

pomocí trojcestného ventilu (ventil dodávka MaR) zajistí MaR 

Napojeni každé clony na topnou vodu 75/55°C zajistí profese UT 

Neobsazeno 

Montážní materiál k z.č.6 kg 10 

Zaregulování z.č.6, koordinace s MaR h 5 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 

Inženýrská koordinační Činnost hod 5 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 5 

Zaškolení obsluhy hod 2 

Autorizované měření hluku hod 5 

Vypracování provozního řádu ks 1 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 

69,11 

172,77 

1 079,79 

103,66 

172,77 

172,77 

172,77 

302,72 

691,07 

863,83 

691,07 

863,83 

3 887,24 

1 036,60 

863,8? 

863,8j 

345,53 

1 513,58 

691,07 

863,83 

Zařízeni c. 7 - Dochlazováni vybraných místností 
FCU ovládané infřaovladačem 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedení, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáček Qch=l,2kW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na Il.st.otáček Qch=l,5kW, ak. Tlak v 1 m 30dB(A) 

provoz na Ill.st.otáček Qch=2,0kW, ak. Tlak v 1 m 38dB(A) 

registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro infra ovládání, infra ovladač 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedení, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáček Qch=l,9kW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na Il.st.otáček Qch=2,4kW, ak. Tlak v 1 m 30dB(A) 

provoz na Ill.st.otáček Qch=3,2kW, ak. Tlak v J m 38dB(A) 

registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro infra ovládáni, infřa ovladač 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedení, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.stotáček Qch=2,lkW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na Il.st.otáček Qch=2,7kW, ak. Tlak v 1 m 31dB(A) 

provoz na Ill.st.otáček Qch=3,6kW, ak. Tlak v 1 m 38dB(A) 

provoz na IV.st.otáček Qch=4,2kW, ak. Tlak v 1 m 45dB(A) 

registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro infra ovládání, infra ovladač 

ks 3 

ks 20 

10231,53 2 046,16 

11 682,76 2 336,85 

11 682,76 2 336,85 

440 749,63 

36 833,05 

FCU ovládané společným nástěnným ovládáním 

7.02 Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedení, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáček Qch=l ,9kW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na Il.st.otáček Qch=2,4kW, ak. Tlak v 1 m 30dB(A) 

provoz na Ill.st.otáček Qch=3,2kW, ak. Tlak v 1 m 38dB(A) 

registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro skupinové ovládání 

7.02a Nástěnný drátový ovladač s displejem 

11416,10 2 283,52 

991,53 198,31 

7.04-7.199 Neobsazeno 

7.200 Montážní materiál k z.č.7 

7.201 Zaregulování z.č.7, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (% z ceny montáže) 

Inženýrská koordinační činnost 

Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 

Zaškolení obsluhy 

Autorizované měření hluku 

Vypracování provozního řádu 

Vypracování PD skutečného provedení 

kg 

h 

% 

% 
hod 

hod 

hod 

hod 

ks 

ks 

90 

15 

3,6 

10 

30 

25 

2 

5 

1 

69,11 

172,77 

575,89 

103,66 

172,77 

172,77 

172,77 

302,72 

691,07 

863,83 

6 219,59 

2 591,50 

2 073,20 

1 036,60 

5 182,99 

4 319,16 

345,53 

1 513,58 

691,07 

863,83 

Zařízení č.8- Přímé chlazení vybraných místností 
Venkovní kondenzační jednotka systému VRF 

EER=3,98, COP=4,28, Qch=22,4kW vč, krytu proti namrzání a konektoru venkovní jednotky 

pro snímání signaíizace chod/porucha celého systému (venovní i vnitřní jednotky) 

chladivo R410a, Lpa= 56dBA, m= 250kg 

s garantovaným celoročním provozem v režimu chlazení až do -15°C a smožností 

celoročního chlazení vybaveného regulací pro zimní provoz až do -20C 

s plynulou regulací výkonu od 15% do 100% (minimalizace rázů do elektrické sítě) 

- umožňuje zvýšení externího tlaku až na 50 Pa (lze využít při jejich osazení do protihlukového krytu, bude-li třeba) 

- umožňuje snížit maximální příkon jednotek na 75%, 50% a 25%, 

což je efektivně využitelné pro snížení maximální hladiny akustického tlaku - snížení hlučnosti. 

- disponuje dvěma linelámímí expaními ventily 

97 812,07 19 562,41 

356 607,88 

117 374,49 

C/fi 



Slepý rozpočet 
Název zahizkv : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč KČ Kč 

- osazení deblokacního (servisního) vypínače zajistí profese SI 

Transport jeřábem na střechu. 

8.02 Vnitřní kazetová jednotka systému VRF Qch=7,lkW ks 2 21 112,05 4 222,26 50 668,63 

- včetně Čerpadla kondenzátu, Lp=28/32 dB(A) (nízká/vysoká) - ve vzdálenosti l,5m pod dekoračním panelem 

- včetně dekoračního panelu pro kabelové dálkové ovládání, aktivace "autorestartu", 

kabelového ovladače - jeden společný kab. ovladač pro 2 vnitřní kazetové jednotky, 

rozměr: (š x h x v) 840 x 840 x 258 mm, včetně dopojení na odvod kondenzátu (včetně dopojovací hadičky) 

8.03 Vnitřní kazetová jednotka systému VRF Qch=4,5kW ks 2 19 539,88 3 908,28 46 896,31 

- včetně Čerpadla kondenzátu, Lp=30/39 dB(A) (nízká/vysoká) - ve vzdálenosti l,5m pod dekoračním panelem 

- včetně dekoračního panelu pro kabelové dálkové ovládání, aktivace "autorestartu", 

kabelového ovladače - jeden společný kab. ovladač pro 2 vnitřní kazetové jednotky, 

rozměr: (š x h x v) 570 x 570 x 235 mm, včetně dopojení na odvod kondenzátu (včetně dopojovací hadičky) 

8.04 Vnitřní nástěnná jednotka systému VRF Qch=2,8kW ks 2 12 352,80 2 470,56 29 646,71 

- Lp=29/36 dB(A) (nízká/vysoká) - ve vzdálenosti lm od a lm pod jednotkou 

- včetně infřapříjímače a ifhraovladače, aktivace "autorestartu" 

rozměr: (šxhxv) 815x 225 x 295 mm 

Všechny výše uvedené vnitřní jednotky (8.02-8.04) vybaveny vestavěnými expanzními ventily, systém rozvodu chladu bez 

rozboček typu „refhet", systém bude pracovat pouze s odbočkami „typu T". Vnitrní jednotky budou vybaveny automatickým 

restartem, systém musí umožnit při poruše vnitřní jednotky funkčnost ostatních jednotek na daném systému, nesmí dojít k 

odstavení celého systému. V případě výpadku komunikace nedojde k vypnutí vnitřních jednotek - komunikační linka je napájena z 

venkovní jednotky. Vnitřní kazetové jednotky disponují samostatnými pohony lamel pro každou žaluzii zlvášť. 

8.05 Předizolované chladivové Cu potrubí včetně izolace: 

Cu potrubí 10/22 bm 45 734,63 33 058,48 

Cu potrubí 10/18 bm 6 673,79 4 042,73 

Cu potrubí 10/16 bm 38 604,68 22 977,93 

Cu potrubí 6/12 bm 19 561,87 10 675,46 

Cu potrubí procházející po střešní konstrukci bude opatřeno ochrannou páskou 

8.06 Spojení konden.,vnit.jednotek, ovladačů komunik.kabeláží bm 108 103,66 11 195,26 

8.07 Doplnění chladiva do systému R410 A kg 8 362,81 2 902,48 

1.08-8.199 Neobsazeno 

8.200 Montážní materiál k z.č.8 kg 60 69,11 4 146,39 

8.201 Zaregulování z.č.8, koordinace s MaR h 15 172,77 2 591,50 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 1 343,74 4 837,46 

Přesuň hmot (% z ceny montáže) % 10 293,70 2 937,03 

Inženýrská koordinační činnost hod 30 172,77 5 182,99 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 5 302,72 1 513,58 

Vypracování provozního řádu ks 1 1 295,75 1 295,75 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

zařízeni č. 9 - Výrobník studené vody 798 647,25 

9.01 Kompaktní chladič kapalin se vzduchem chlazeným kondenzátorem, vnitřní provedení ks 1 468 266,06 93 652,91 561 918,97 

s radiálními ventilátory, chladivo R407C, 2 chladivové okruhy, 4 scroll kompresory 

Qch=107,4 kW, EER=2,14, SEER=2,9, m=1600 kg 

teplotní spád 6/12°C, venkovní teplota +35°C, ext. Tlak ventilátorů 200 Pa 

hladina akustického výkonu Lw=86,0 dB(A) 

včetně flow switche, vodního filtru, komunikační karty MODBUS a antivibračních podložek 

parametry zařízení musí mít certifikaci EUROVENT 

Transport výrobníku jeřábem na střechu a následně dveřmi do strojovny 

Technické parametry - viz.tabulka "Přehled výkonů po zařízeních" 

Uložení stroje vyrobit po konzultaci s dodavatelem stavby - koordinace - viz text TZ 

9.02 Potrubní radiální ventilátor 500x250 včetně ochranného relé a 2ks pružných manžet ks 1 8 074,20 1 614,99 9 689,19 

pro průtok vzduchu 600 m3/h při externím tlaku 300 Pa 

9.03 Regulační klapka těsná 500/200 s přípravou na servopohon ks 1 742,14 148,73 890,87 

9.04 Filtrační komora pro kapsové filtry třídy filtrace G3, osazena celkem 11 ks filtrů ks 1 15 548,98 3 109,80 18 658,77 

počáteční tlaková ztráta 30 Pa pro průtok 31.500 m3/h, připojovací rozměry 2135x1830 

9.05 Protidešťová protihluková žaluzie pozink. 2500x2000x400 vč. Síta a rámu, ks 1 24 187,30 4 837,46 29 024,76 

útlum v jednotlivých okt. Pásmech: 15;10;12;22;23;23;23;24 

RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování 

9.06 Samotížná žaluzie výfuková atyp 400/500, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks I 1231,90 246,38 1 478,28 

9.07 Protidešťová žaluzie se širokými lamelami 3000x1000, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkování ks 1 10 873,77 2 174,60 13 048,37 

9.08 Tlumic hluku buňkový 500 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 12 2 228,69 445,44 32 089,48 

9.09 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 4 769,19 153,99 3 692,69 

9.10 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 1 1 563,91 312,48 1 876,39 

9.11 Regulační klapka těsná 500/200, ovl. Ruční ks 1 742,14 148,73 890,87 

9.12 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 325 ks 1 694,82 138,96 833,79 

9.13 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 325 ks 1 535,58 107,42 642,99 

9.14 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 129 259,15 78,12 43 507,84 

9.15 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 120 271,92 32 630,32 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

.16-9.199 Neobsazeno 

9.200 Montážní materiál k z.Č.9 H 60 69,11 4 146,39 

9.201 Zaregulování z.Č.9, koordinace s MaR h 10 172,77 1 727,66 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 1 919,63 6 910,66 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 388,72 3 887,24 

Inženýrská koordinační činnost hod 20 Ml,11 3 455,33 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 35 172,77 6 046,82 

Zaškoleni obsluhy hod 75 172,77 12 957,48 

Autorizované měření hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Vypracování provozního řádu ks 1 2 591,50 2 591,50 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 3 023,41 3 023,41 

Zařízeni č. 10P -Polární větrání CHÚCB 108 024,07 

10.01 Přívodní ventilátorová komora ve skladbě: ks 1 36 356,81 5 453,41 41 810,22 

Venkovní provedení, jednootáčkový motor, tlumící manžeta, uzavírací klapka, nasávací žaluzie, zákl.ram 



Slepý rozpočet 
Název zakázkv : 

Nemocnice Třebíč pavilon G 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množsni Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kč Kč 

pro průtok vzduchu 13300 m3/h při externím tlaku 400 Pa 

u ventilátoru nesmí být zapojena termoochrana, servopohon dodávka MaR 

transport jeřábem na střechu 

10.02 Samotížná žaluzie výfuková atyp 2000/560, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 5 877,81 1 175,56 7 053,38 

10.03 Regulační klapka těsná 2000/560, ovl. Ruční s aretací ks 4 257,57 851,81 5 109,38 

10.04 Regulační klapka těsná 710/315, ovl. Ruční ks 1 252,93 250,89 1 503,82 

10.05 Regulační klapka těsná 710/200, ovl. Ruční ks 887,87 177,27 1 065,14 

10.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 1225 x 425 ks 1 829,07 365,81 2 194,88 

10.07 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 1225 x 325 ks 1 548,14 309,48 7 430,46 

10.08 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 825 x 425 ks 1 364,85 272,67 1 637,53 

10.09 Krycí mřížka do potrubí 2000x560 ks 2 030,38 406,38 2 436,76 

10.10 Síto do potrubí 1400x315 ks 1 606,73 321,50 1 928,22 

10.11 Síto do potrubí 710x200 ks 1 080,17 216,33 1 296,50 

10.12 Síto do potrubí 400x355 ks 769,19 153,99 923,17 

10.13 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 35 259,15 78,12 11 804,45 

10.14 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 10 cm s oplechováním - iz. deskami nebo pásy m2 8 708,34 5 666,74 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

10.15 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 4 271,92 1 087,68 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

16-10.199 Neobsazeno 

10.200 Montážní materiál k z.Č. 10 kg 20 69,11 1 382,13 

10.201 Zaregulování z.č.10, koordinace s MaR h 15 172,77 2 591,50 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 671,87 2 418,73 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 120,94 1 209,36 

Inženýrská koordinační Činnost hod 10 172,77 1 727,66 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,5; 

Autorizované měření hluku hod 302,72 1 513,5b 

Vypracování provozního řádu ks 1 295,75 1 295,75 

Vypracování PD skutečného provedení ks 863,83 863,83 

Zařízení č. IIP- Požární větrání shromalďovacílio prostoru lůžkových pokojů v 4.NP 59 001,98 

11.01 Potrubní radiální ventilátor 500x300, včetně 2ks pružných manžet ks 12 972,50 2 594,50 15 567,00 

pro průtok vzduchu 1100 m3/h při externím tlaku 400 Pa 

11.02 Regulační klapka těsná atyp 500/100 s přípravou na servopohon ks 742,14 148,73 890,87 

11 03 Regulační klapka těsná atyp 500/100 s přípravou na servopohon ks 742,14 148,73 890,87 

11.04 Samotížná žaluzie výfuková 500/315, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 093,69 218,59 1 312,27 

11.05 Samotížná žaluzie sací 500/315, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 093,69 218,59 1 312,27 

11.06 Regulační klapka těsná atyp 500/300, ovl. Ruční ks 1 049,37 209,57 1 258,94 

11.07 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 525 x 425 ks 932,19 186,29 1 118,47 

11.08 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 525 x 425 ks 695,57 138,96 834,54 

11.09 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 53 259,15 78,12 17 875,31 

11.10 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 34 229,10 7 789,51 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

11-11.199 Neobsazeno 

11.200 Montážní materiál k z.č.l 1 kg 20 69,11 1 382,13 

11.201 Zaregulování z.č.l 1, koordinace s MaR h 5 172,77 863,83 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 599,88 2 159,58 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 103,66 1 036,60 

Inženýrská koordinační činnost hod 5 172,77 863,83 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 5 172,77 863,83 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 5 302,72 1 513,5 

Vypracování provozního řádu ks 691,07 691,0/ 

Vypracování PD skutečného provedení ks 431,92 431,92 

Součet: 4329 646,24 

Celkem bez DPH: 

Q/ft 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 1 Pavilon G JKSO 
Objekt SKP 

D1.03.4b Chlazení Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
280024 Nemocnice Třebíč Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 94 924 Zařízení staveniště 

Z PSV celkem 1 177 434 Kompletační činnost (IČD) 

R M práce celkem Rezerva rozpočtu, nepředpokládané náklady 

N M dodávky celkem Autorský dozor + zpracování dokumentace sk.prov 

ZRN celkem 1 272 358 

HZS 

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 

ZRN+ost. náklady+HZS 1 272 358 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 1 272 358 Kč 
DPH 21,0 % 267 195 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM •2 539 553 Kč 

Poznámka 



Stavba : 280024 Nemocnice Třebíč Rozpočet: 1 
Objekt: D1.03.4b Chlazení Clazenl 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV • PSV . Dodávka Montáž HZS 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 14 475 
94 Lešení a stavební výtahy 80 449 
713 Izolace tepelné 409 410 
732 Strojovny 224 937 
733 Rozvod potrubí 251 953 

734 Armatury 211 782 
767 Konstrukce zámečnické 61 971 
783 Nátěry 17 382 

CELKEM OBJEKT §4924 1 177 434 0 o 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN ; - -.:KČ % /Základna 
Zařízení staveniště 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu, nepředpokládané náklady 
Autorský dozor + zpracování dokumentace sk.prov 

CELKEM VRN | 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

280024 Nemocnice Třebíč 
D1.03.4b Chlazení 

Rozpočet: 1,00 
Clazení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 

1 230120041R00 Čištěni potrubí profukováním nebo proplach. DN 32 m 436,00 3,76 1 637,53 
2 230120042R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40 m 215,00 3,76 807,50 
3 230120043R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 50 m 75,00 3,76 281,68 
4 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80 m 40,00 5,26 210,32 
5 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.práci hod 48,00 180,28 8 653,34 

6 904 R02 Hzs- napopuštění a odvzdušnění potrubí hod 16,00 180,28 2 884,45 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 14 474,82 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 

7 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 780,00 90,14 70 308,41 

8 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 27,00 375,58 10 140,64 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 80 449,05 
Díl: 713 Izolace tepelné 

9 713411111R00 Izolace tepelná potrubí rohožemi s přelep. Ivrstvá včetně 
rozdělovaěe a sběrače m2 320,00 187,79 60 092,66 

10 713463132U00 Izol tep potrubí pouzdry slep do D 50 m 635,00 56,34 35 773,91 
11 713463133U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -100 m 115,00 67,60 7 774,49 
12 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 4 546,00 2,00 9 106,04 

13 R iz 01 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 22x32; 
5 % tvarovkv m 65,00 86,38 5 614,91 

14 R iz 01a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 22x9, 5 
% tvarovkv m 

15 Riz 02 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033 28x35, 5 
% tvarovkv m 300,00 105,16 31 548,65 

16 R iz 02a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 28x9, 5 
% tvarovkv m 100,00 24,04 2 403,71 

17 Riz 03 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 35x35, 
5 % tvarovkv m 100,00 123,94 12 394,11 

18 R iz 03a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 35x9, 5 
% tvarovkv m 30,00 27,04 811,25 

19 Riz 04 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 42x36,5; 
5 % tvarovkv m 100,00 157,74 15 774,32 

20 R iz 04a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 42x9 5 % 
tvarovkv m 15,00 30,05 450,69 

21 R iz 05 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 54x38 5 
% tvarovkv m 60,00 206,57 12 394,11 

22 R iz 05a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 54x9 5 % 
tvarovkv m 20,00 36,06 721,11 

23 Riz 06 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 76x40,5; 
5 % tvarovkv m 45,00 285,44 12 844,81 

24 R iz 06a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 76x9 5 % 
tvarovkv m 20,00 48,83 976,51 

25 Riz 07 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 89x41,5 
5 % tvarovkv m 65,00 338,02 21 971,38 

26 R iz 07a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 89x9 5 % 
tvarovkv m 

27 R iz 08a Izolační desky na bázi kaučuku, lambda =0,033, tl. 50mm m2 10,00 1 614,99 16 149,90 
27 63141775 Pás lamelový na AI fólii tl. 60 mm 5 % prořez m2 315,00 469,47 147 884,29 
28 63141777 Pás lamelový na AI fólii tl. 100 mm m2 20,00 736,14 14 722,70 

Celkem za 713 Izolace tepelné 409 409,55 
Díl: 732 Strojovny 
29 732111146R00 Tělesa rozdělovačů a sběračů D+M včetně podpěr a nátěrů kus 2,00 7 887,16 15 774,32 
30 732219335R00 Montáž akumulačních nádob ,do 1000 I soubor 1,00 1 051,62 1 051,62 
31 732339101R00 Montáž nádoby expanzní tlakové do 50 I soubor 1,00 187,79 187,79 
32 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 1,00 187,79 187,79 
33 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor 2,00 262,91 525,81 
34 732429113R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50 soubor 2,00 413,14 826,27 
35 734173412R00 Přírubové spoje PN 6, DN 25 soubor 2,00 210,32 420,65 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Slepý rozpočet 

Stavba : 280024 Nemocnice Třebíč Rozpočet: 1,00 
Objekt: D1.03.4b Chlazení Clazent 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
36 734173413ROO Přírubové spoje PN 6, DN 32 soubor 2,00 255,39 510,79 
37 734173413R0a Přírubové spoje PN 6, DN 32 nerez soubor 2,00 901,39 1 802,78 
38 734173414R0a Přírubové spoje PN 6, DN 50 soubor 4,00 413,14 1 652,55 
39 998732202ROO Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m % 2 769,00 2,00 5 546,55 
40 R str 01 Připojení VZT jednotky stacionární kpl 2,00 3 380,21 6 760,42 
41 R str 02 Připojení VZT jednotky závěsné kpl 30,00 2 253,47 67 604,24 
42 R str 03 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 2130 kg/h , dp = 10 

kPa.DN32.PN10 ks 1,00 3 673,16 3 673,16 
43 R str 06 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 6530 kg/h , dp = 32 

kPa.DN25.PN10 ks 1,00 8 976,34 8 976,34 
44 R str 07 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 10250 kg/h , dp = 70 

kPa.DN32.PN10 ks 1,00 13 115,22 13 115,22 
45 R str 08 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 15700 kg/h , dp = 30 

kPa.DN50.PN10 ks 2,00 10 891,79 21 783,59 
46 R str 1 1 Připojení zdroje chlazení kpl 1,00 4 882,53 4 882,53 
47 R str 12 Připojení vnitřního zdroje chlazení kpl 1,00 3 755,79 3 755,7Í 

R str 13 D+M úpravny vody automatické blokové úpravny vody 
kabinetní včetně ootrubního oddělovače. M=1.5 m3/h kpl 1,00 16 375,25 16 375,25 

R str 14 D+M Vakuové odplyňovací zařízení pro chladící soustavy kpl 1,00 33 802,12 33 802,12 
49 48441105 Akunulační nádrž 750 I kus 1,00 14 084,22 14 084,22 
50 48462120 Nádoba expanzní objem 50 litrů,PN6 kus 1,00 1 637,53 1 637,53 

Celkem za 732 Strojovny 224 937,35 
Díl: 733 Rozvod potrubí 
51 230022047R00 Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř. 11-13, 76 x 3,2 kus 4,00 338,02 1 352,08 
52 230022057R00 Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř. 11-13, 89 x 3,6 kus 12,00 420,65 5 047,78 
53 722131114R00 Potrubí ocel uhl. vně pozink. d 22x1,5 mm m 60,00 165,25 9 915,29 
54 722131115ROO Potrubí ocel uhl. vně pozink. d 28x1,5 mm m 380,00 184,03 69 932,84 
55 722131116R00 Potrubí ocel uhl. vně pozink. d 35x1,5 mm m 110,00 210,32 23 135,67 
56 722131117R00 Potrubí ocel uhl. vně pozink. d 42x1,5 mm m 105,00 296,71 31 154,29 
57 722131118ROO Potrubí ocel uhl. vně pozink. d 54x1,5 mm m 75,00 405,63 30 421,91 
58 722131119R00 Potrubí ocel uhl. vně pozink. d 76x2,0 mm m 60,00 732,38 43 942,76 
59 733111423R00 Potrubí závit, zesílené svař. níz/středotl. DN 15 m 6,00 146,48 878,86 
60 733111425R00 Potrubí závit, zesílené svař, níz/středotl. DN 25 m 10,00 184,03 1 840,34 
61 733113113ROO Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 68,00 112,67 7 661,81 
62 733121165R00 Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 89/3,6 m 20,00 540,83 10 816,61 
63 733190217R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého do DN 50 m 730,00 4,51 3 290,07 
64 733190225R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 89/3,6 m 60,00 6,01 360,56 
65 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 4 933,00 2,00 9 881,24 
66 R pot 01 Redukce DN 80/50 ks 4,00 210,32 841,30 
67 R pot 02 Redukce DN 65/32 ks 2,00 131,45 262,91 
68 R pot 03 Redukce DN 65/25 ks 2,00 142,72 285,44 
69 31630529 Oblouk K3 90° 11353.1 d 88,9x3,2 mm kus 8,00 116,43 931,44 

Celkem za 733 Rozvod potrubí 251 953,26 
Díl: 734 Armatury 
70 734109214ROO Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 50 soubor 2,00 413,14 826,27 
71 734109215R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6 DN 65 soubor 19,00 488,25 9 276,80 
72 734109216ROO Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 80 soubor 24,00 638,48 15 323,63 
73 734173414R00 Přírubové spoje PN 6, DN 50 soubor 4,00 413,14 1 652,55 
74 734173416R00 Přírubové spoje PN 6, DN 65 soubor 32,00 488,25 15 624,09 
75 734173416R0c Přírubové spoje PN 6, DN 65 nerez soubor 6,00 1 802,78 10 816,68 
76 734173417R00 Přírubové spoje PN 6, DN 80 soubor 48,00 638,48 30 647,26 
77 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 1,00 33,80 33,80 
78 734209103RT2 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 včetně ventilu 

odvzdušňovacího automatického kus 4,00 108,92 435,67 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

280024 Nemocnice Třebíč 
D1.03.4b Chlazení 

Rozpočet: 1,00 
Clazení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
79 734209103RT3 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 včetně 

kul.kohoutu vvDouětěcího kus 44,00 63,85 2 809,33 

80 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 30,00 41,31 1 239,41 

81 734209113RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 včetně kulového 
kohoutu kus 30,00 90,14 2 704,17 

82 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 dodávka MaR kus 1,00 56,34 56,34 

83 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového 
kohoutu kus 9,00 169,01 1 521,10 

84 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 3,00 63,85 191,55 
85 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 1,00 71,36 71,36 
86 734209117RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 včetně kulového 

kohoutu kus 1,00 274,17 274,17 

87 734411138U00 Teploměr+jímka kus 9,00 180,28 1 622,50 

88 734421160R00 Tlakoměr deformační s kohoutem a smyčkou kus 3,00 1 025,33 3 075,99 
89 734422130R00 Tlakoměr diferenční č. 13353, kus 7,00 1 089,18 7 624,26 

90 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 4 127,00 2,00 8 266,75 
91 R arm 01 Regulační vyvažovači ventil pro koncové jednotky s měřením 

průtoku,tlaku a teploty a s možností uzavření DN 15, kvs=1,8 
m3/h PN1fi ks 30,00 1 389,64 41 689,28 

92 R arm 03 Ruční regulační ventil DN 40 , kvs = 19,5m3/h, PN20 ks 1,00 1 607,48 1 607,48 

93 R arm 03 Ruční regulační ventil DN 50 , kvs = 33 m3/h,PN20 ks 1,00 1 870,38 1 870,38 
R arm 03 Ruční regulační ventil DN 25 , kvs = 8,7 m3/h,PN20 ks 1,00 1 089,18 1 089,18 

94 R arm 09 Uzávěr DN 80 ks 16,00 1 310,77 20 972,34 
95 R arm 10 Zpětná klapka DN 80 ks 3,00 1 070,40 3 211,20 

96 R arm 11 Gumový kompenzátor DN 80 ks 6,00 863,83 5 182,99 
97 R arm 12 Filtr DN 80 - ks 2,00 1 686,35 3 372,70 

98 R arm 15 Uzávěr DN 65 ks 10,00 953,97 9 539,71 

99 R arm 16 Zpětná klapka DN 65 ks 2,00 863,83 1 727,66 
100 R arm 17 Gumový kompenzátor DN 65 ks 4,00 739,89 2 959,56 
101 R arm 18 Filtr DN 65 ks 2,00 1 607,48 3 214,96 
102 R arm 19 Uzávěr DN 50 ks 1,00 364,31 364,31 

Uzávěr DN 40 ks 1,00 274,17 274,17 
103 R arm 20 Regulační ventil DN 50 s pohonem, kvs= 31,5 - montáž 

(dodávka MaRI ks 1,00 112,67 112,67 
104 R arm 23 Regulační ventil DN 32 s pohonem, kvs= 12,9 - montáž 

(dodávka MaRI ks 3,00 75,12 225,35 
105 42256510 Ventil pojistný 1/2" x 3/4" závitový OP = 0,35 MPa kus 1,00 274,17 274,17 

Celkem za 734 Armatury 211 781,81 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
106 R zám 01 Izolační závěsný systém pro rozvody chladu (objímky DN20-

DN125^ ks 550,00 112,67 61 970,56 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 61 970,56 
Díl: 783 Nátěry 
107 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z m 730,00 21,03 15 353,68 
108 783426360R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z m 60,00 33,80 2 028,13 

Celkem za 783 Nátěry 17 381,80 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

D1.03 PAVILON 6 

01.03 .4a VYTÁPĚNÍ 

D1.03.4a-02 SLEPÝ ROZPOČET 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 

STROJNÍ ČÁST VYTÁPĚNÍ STANICE CELKEM 887 192 Kč 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 60 093 Kč 

NÁTĚRY CELKEM 8 894 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 119 914 Kč 

HODINOVĚ SAZBY CELKEM 80 765 Kč 

Dl.03 .4a2 PAVILON G CELKEM BEZ DPH 1156 857 Kč 

NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

D1.03 PAVILON G 

Dl.03 .4a VYTÁPĚNÍ 

D1.03.4a-02 SLEPÝ ROZPOČET 

800-731-735 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 

P.Č. Kód položky v. > Popis : ; MJ Množstv 
í celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

PCI Č1-4-ROZVOD VZD 2 m3/h, 20 kPa /STRATOS 25/1-4/ SB 4 3 918,04 15 672 Kč 

732 42-9111 MONTÁŽ ČERPADEL DN 25 SB 4 200,31 801 Kč 

potrubí z trubek měděných 

733 22-3102 15*1 M 1100 148,23 163 051 Kč 

733 22-3103 18*1 M 70 176,27 12 339 Kč 

733 22-3104 22*1 M 80 224,35 17 948 Kč 

733 22-3105 28*1,5 M 310 308,48 95 627 Kč 

733 22-3106 35*1,5 M 20 392,61 7 852 Kč 

733 22-3107 42*1,5 M 200 500,77 100 154 Kč 

733 22-3108 54*2 M 54 673,04 36 344 Kč 

PŘÍPLATEK ZA MONTÁŽ V KANÁLE 

733 22-4202 15*1 M 20 96,15 1 923 Kč 



733 22-4203 18*1 M 5 120,19 601 Kč 

733 22-4204 22*1 M 20 144,22 2 884 Kč 

733 22-4205 28*1,5 M 155 160,25 24 838 Kč 

733 22-4206 35*1,5 M 15 176,27 2 644 Kč 

733 22-4207 42*1,5 M 100 200,31 20 031 Kč 

733 22-4208 54*2 M 40 216,33 8 653 Kč 

733 19-1112 MANŽETY PROSTUPOVÉ KS 130 360,56 46 872 Kč 

733 29-1101 ZKOUŠKA TĚSNOSTI DO 35*1 M 1580 4,81 7 596 Kč 

733 29-1102 ZKOUŠKA TĚSNOSTI DO 64*2 M 254 6,41 1 628 Kč 

ARMATURY 

kulové koouty FF 

734 29-2713 G 1/2" SB 8 96,15 769 Kč 

734 29-2714 G 3/4" SB 6 132,20 793 Kč 

735 29-2715 G 1" SB 14 180,28 2 524 Kč 

734 29-1123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 40 68,11 2 724 Kč 

734 21-1127 ventily odvzdušňovací automatické se zpět. Klapkou G 1/2" sb 6 116,18 697 Kč 

734 10-9111 montáž přírubových armaturd DN15, PN6 dvě příruby sb 4 200,31 801 Kč 

KOMPENZÁTORY OSOVÉ PRO Cu POTRUBÍ 

VŘETNĚ VODÍCÍ KONSTRUKCE 

PC 2 D 15- TYP H6 SB 24 600,93 14 422 Kč 

PC 3 D 18- TYP H6 SB 8 661,02 5 288 Kč 

PC 4 D 22- TYP H6 SB 2 713,10 1 426 Kč 

PC 5 D 28- TYP H6 SB 12 961,48 11 538 Kč 

PC 6 D 35- TYP H6 SB 2 1161,79 2 324 Kč 

PC 7 D 42 - TYP SI10 SB 6 2 724,20 16 345 Kč 

PC 8 D 54 - TYP SI10 SB 2 4 526,98 9 054 Kč 

PŘIPOJOVACÍ ARMATURY TĚLES VK, UZAVIRATELNÉ, REGULAČNÍ 

ROHOVÉ 

734 26-1402 G l/2"-PŘECHOD SVĚRNÝ KROUŽEK Cu 15*1 KS 111 84,13 9 338 Kč 

734 22-1682 HLAVICE PRO TĚLESA VK KS 111 144,22 16 009 Kč 

PC PŘIPOJOVACÍ ARMATURA PRO OTOPNÉ ŽEBŘÍKY VČETNĚ KS 8 713,10 5 705 Kč 

TERMOSTATICKÉ HLAVICE-ROHOVÁ 

G l/2"-PŘECHOD SVĚRNÝ KROUŽEK Cu 15*1 

PC PŘIPOJOVACÍ SADA PRO KONVEKTOR VČETNĚ TERM. HLAVICE KS 6 677,04 4 062 Kč 

PS KULOVÝ REGULAČNÍ KOHOUT Gl" KS 4 761,17 3 045 Kč 

734 41-1102 teploměry technické DTU 0-120°C ks 8 192,30 1 538 Kč 

734 42-1101 TLAKOMĚR SE ZPĚTNOU KLAPKOU, SPODNÍ PŘIPOJENI d 50 MM SB 8 1 093,69 8 749 Kč 

VČETNĚ MANOMETRICKÝCH KOHOUTŮ 

734 41-1601 OCHRANNÉ JÍMKY SE ZÁVITEM DO G 1" SB 8 52,08 417 Kč 

734 49-4213 NÁVAREK G 1/2" DLE POŽADAVKŮ M+R SB 8 40,06 320 Kč 

OTOPNÁ TĚLESA 

KONVEKTORY STOJÁNKOVÉ 

LKE 200/09/18 SB 1 3 749,78 3 750 Kč 

LKE 200/30/18 SB 1 4 555,02 4 555 Kč 

LKE 180/30/18 SB 2 4 174,44 8 349 Kč 

LKE180/15/24 SB 2 5 031,76 10 064 Kč 

OTOPNÉ ŽEBŘÍKY SE STŘEDOVÝM PŘIPOJENÍM 

KRCM 900.450 SB 7 985,52 6 899 Kč 

KRCM 1220.450 SB 1 1133,75 1134 Kč 

OTOPNÁ TĚLESA PROVEDENÍ VENTIL KOMPAKT 

735 15-2160 VK 10/5160 KS 1 1161,79 1162 Kč 

735 15-2172 VK 10/6050 KS 1 849,31 849 Kč 

735 15-2173 VK 10/6060 KS 5 901,39 4 507 Kč 

735 15-2174 VK 10/6070 KS 3 921,42 2 764 Kč 



735 15-2175 VK 10/6080 KS 3 957,48 2 872 Kč 

735 15-2177 VK 10/6100 KS 2 1 025,58 2 051 Kč 

735 15-2178 VK 10/6110 KS 1 1 065,64 1 066 Kč 

735 15-2179 VK 10/6120 KS 2 1101,70 2 203 Kč 

735 15-2180 VK 10/6140 KS 5 1 161,79 5 809 Kč 

735 15-2181 VK 10/6160 KS 1 1 217,88 1 218 Kč 

735 15-2182 VK 10/6180 KS 13 1 318,03 17 134 Kč 

735 15-2183 VK 10/6200 KS 5 1 390,14 6 951 Kč 

735 15-2193 VK 10/9060 KS 2 1 077,66 2 155 Kč 

735 15-2274 VK 11/6070 KS 1 1137,75 1138 Kč 

735 15-2276 VK11/6090 KS 2 1189,83 2 380 Kč 

735 15-2277 VK 11/6100 KS 1 1 253,93 1 254 Kč 

735 15-2279 VK 11/6120 KS 2 1 354,09 2 708 Kč 

735 15-2280 VK 11/6140 KS 6 1 454,24 8 725 Kč 

735 15-2297 VK 11/9100 KS 1 1 594,46 1 594 Kč 

735 15-2359 VK 20/5120 KS 2 1 362,10 2 724 Kč 

735 15-2360 VK 20/5140 KS 2 1 478,28 2 957 Kč 

735 15-2361 VK 20/5160 KS 1 1 590,45 1 590 Kč 

735 15-2374 VK 20/6070 KS 1 1 169,80 1170 Kč 

735 15-2376 VK 20/6090 KS 1 1 306,01 1 306 Kč 

735 15-2377 VK 20/6100 KS 7 1 370,11 9 591 Kč 

735 15-2378 VK20/6110 KS 7 1 438,22 10 068 Kč 

735 15-2379 VK 20/6120 KS 7 1 502,32 10 516 Kč 

735 15-2380 VK 20/6140 KS 2 1 634,52 3 269 Kč 

735 15-2381 VK 20/6160 KS 6 1 762,72 10 576 Kč 

VK 21/4140 KS 1 1 554,40 1 554 Kč 

735 15-2474 VK 21/6070 KS 1 1 334,06 1 334 Kč 

735 15-2479 VK 21/6120 KS 1 1 694,61 1 695 Kč 

735 15-2480 VK 21/6140 KS 1 1 834,83 1 835 Kč 

735 15-2481 VK 21/6160 KS 2 1 983,06 3 966 Kč 

735 15-2494 VK 21/9070 KS 1 1 686,60 1 687 Kč 

735 15-2557 VK 22/5100 KS 1 1 674,58 1 675 Kč 

735 15-2573 VK 22/6060 KS 1 1 374,12 1 374 Kč 

735 15-2580 VK 22/6140 KS 9 2 075,20 18 677 Kč 

735 15-2581 VK 22/6160 KS 1 2 203,40 2 203 Kč 

přesun hmot % 1 8 784,08 8 784 Kč 
VYTÁPĚNÍ-STROJNÍ ČÁST CELKEM 887 192 Kč 

OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 

MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 

PC DO 20 KG KG 200 28,04 5 609 Kč 

PC DO 40 KG KG 900 36,06 32 450 Kč 

PC DODÁVKA TENKOSTĚNNÝCH PROFILŮ KG 1100 20,03 22 034 Kč 

PRO NOSNOU KONSTRUKCI 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 60 093 Kč 

NÁTĚRY 

NÁTĚR POTRUBÍ DO D100 

783 12-2210 nátěr syntetický ocel kcí z+2e m2 60 148,23 8 894 Kč 

NÁTĚRY CELKEM 8 894 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ 

IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ POUZDRY Z MINERÁLNÍ 

ROHOŽÍ S POVRCHOVOU HLINÍKOVOU FOLII S PŘELEPENÍM 

SPOJŮ ROZVODY V KANÁLECH A STROJOVNĚ VZD 

PC d 15-20 m 20 25,64 513 Kč 

d 18-22 MM m 5 36,06 180 Kč 

d 22-25 MM m 20 38,46 769 Kč 



d 28-30 MM m 200 52,08 10 416 Kč 

d 35-50 MM m 15 76,12 1142 Kč 

d 42-50 MM m 130 96,15 12 499 Kč 

d 54- 60 MM m 40 116,18 4 647 Kč 

MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ 

713 46-3211,15 DO DN 50 M 430 52,08 22 395 Kč 

PC MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ ARMATRUR KS 32 176,27 5 641 Kč 

PC MATERIÁL-POUZDRA S AL POLEPEM SB 28 200,31 5 609 Kč 

IZOLACE TEPELNÁ-NÁVLRKOVÁ-ROZVODY VEDENÉ V PODLAZE 

A STOUPAČKY 

NAPŘÍKLAD MIRELON PRO 

d 15-9 MM m 1100 8,01 8 814 Kč 

d 18-9 MM m 70 9,61 673 Kč 

d 22-9 MM m 80 11,22 897 Kč 

d 28-9 MM m 310 14,42 4 471 Kč 

D 42-13 MM m 200 24,04 4 807 Kč 

713 46-3111 DO DN 50 M 1760 20,03 35 254 Kč 

PŘESUN HMOT % 1 1 187,27 1187 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 119 914 Kč 

HODINOVÉ SAZBY 

hzsl topná zkouška hod 75 192,30 14 422 Kč 

hzs2 tlaková zkouška hod 85 192,30 16 345 Kč 

hzs3 napojení nové předávací stanice na starý rozvod objektu G hod 60 192,30 11 538 Kč 

hzs4 vypuštění, napuštění a odvzdušnění hod 80 192,30 15 384 Kč 

hzs 5 zaregulování otopných těles hod 62 192,30 11 922 Kč 

hzs 6 zaškolení obsluhy hod 8 192,30 1 538 Kč 

hzs 7 dokumentace skutečného provedení hod 50 192,30 9 615 Kč 

HODINOVÉ SAZBY CELKEM 80 765 Kč 



SLEPÝ ROZPOČET (VÝKAZ) 
Stavba: NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Objekt: Požárně bezpečnostní řešení - objekt G Zpracoval: 

Datum: 10.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

HSV HSV 148 966,74 

PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 148 966,74 

1 R PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU KS 4,000 423,05 1 692,21 

2 R PBRIozn 
Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 
požár, kce KS 400,000 8,81 3 525,44 

3 R PBR1PAS MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN110 KS 27,000 308,48 8 328,84 

4 R PBR1PAS7 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN75 KS 24,000 308,48 7 403,42 

5 R PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 120,000 132,20 15 864,46 

6 PBR100PENA 

požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové 

trubky do DN 50 v 300 ml tubách KS 120,000 260,88 31 305,87 

7 PBR100NÁT 

požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 

17,5 kg KS 4,000 4 362,73 17450,91 

8 PBR100man požární manžeta na plast. potrubí dn 110 KS 27,000 749,16 20 227,19 

9 PBR70man požární manžeta na plast, potrubí dn 75 KS 24,000 661,02 15 864,46 

10 PBR100PHP přenosný hasící přístroj PG6 o obsahu 6 kg KS 19,000 528,82 10 047,49 

11 PBR100EVAK 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(šipka nad únikové dveře) KS 30,000 121,63 3 648,83 

12 PBR102EVAK 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(po schodišti dolů) KS 4,000 121,63 486,51 

13 PBR101EVAK označení neevakuačního výtahu KS 5,000 121,63 608,14 

14 PBR1012EVAK označení evakuačního výtahu KS 5,000 121,63 608,14 

15 PBR100EVAK4 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(EXIT) KS 2,000 121,63 243,26 

16 PBR100EVAK2 

označeni únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vpravo) KS 20,000 121,63 2 432,55 

17 PBR100EVAK3 

označení únikových cest fotoluminiscenční značkou 

(únik vlevo) KS 20,000 121,63 2 432,55 

18 PBR100ozn 

označení protipožární ucpávky z obou stran požár, 

kce KS 400,000 4,41 1 762,72 

19 R PBR1EVAK MONTÁŽ PHP KS 19,000 66,10 1 255,94 

20 R PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 86,000 26,44 2 273,91 

21 R PBR9R1 Revize přenosných hasících přístrojů KS 19,000 26,44 502,37 

22 R PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 1 001,54 1 001,54 

PSV Práce a dodávky PSV 29 261,12 

713 Izolace tepelné 29 261,12 

23 631 631izol050 

deska tl.30mm z minerální plsti s hustotou větší než 

80 kg/m2 m2 40,000 290,85 11 633,94 

24 713 izol 100 Montáž izolace do prostupu m2 40,000 440,68 17 627,18 

Celkem 178 227,86 



SEZNAM VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 

NEMOCNICE TŘEBÍČ 
ÚPRAVY NA OPERAČNÍCH SÁLECH 

Č.M. 
POČET JEDN.CENA CELKEM 

Č.M. POPIS VÝROBKU 
ks Kč Kč 

DVEŘNÍ TABULKY 28 620 17 373 

DOPLŇKOVÉ PIKTOGRAMY 14 200 2 801 

DVEŘNÍ ZARÁŽKY 20 401 8 012 

FOLIOVÁ LEPENÁ GRAFIKA - OZNAČENÍ ODD. 6 536 3 215 

CELKEM 31 402 



Stránka 1 z 1 

MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3 
TcL; +420 48 8040 111.Fax.; +420 48 8040 326. 

E-mail.: infróřmzliberec.cz. wn-w.mzlibercc.cz 

Člen asociace výrobce a dodavatelé zdravotnických prostředka 

Výrobce má certifikovanv systém jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Zakázka t . :  
Datum; 13. březen 2015 
Název stavby; Nemocnice Trebld HtHOD1.02.4i úprava operačních sálu 
Projektant: JiříStajer 

Část Název Množství 
dodávkv 

Množství 
montáže 

Méřná 
iednotka 

Cena 
dodávkv/ks 

Cena 
montáže/ks 

Cena 
dodávkv celk. 

Cena 
montáže celk. 

DPH 
% 

medicinální plyny měděná trubka 8x1 8,00 8,00 m 67,34 93,62 538,75 748,99 21 medicinální plyny 
měděná trubka 12x1 76,00 76,00 m 97,73 102,66 7 427,53 7 802,03 21 

medicinální plyny 

měděná trubka 18x1 266,00 266,00 m 148,65 121,55 39 540,69 32 331,61 21 

medicinální plyny 

měděná trubka 22x1 76,00 76,00 m 178,21 147,01 13 544,33 11 172,51 21 

medicinální plyny 

prořez trubek 3% 1,00 0,00 kus 1 833,89 0,00 1 833,89 0,00 21 

medicinální plyny 

Ag pájka 45+pasta 1 100,00 0,00 9 11,50 0,00 12 647,50 0,00 21 

medicinální plyny 

chráníčka potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) 28,00 28,00 kus 42,71 170,00 1 195,76 4 760,06 21 

medicinální plyny 

chráníčka potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m) 6,00 6,00 m/kus 50,10 179,86 300,58 1 079,14 21 

medicinální plyny 

protipožární ucpávka 8,00 8,00 kus 390,10 546,14 3 120,81 4 369,14 21 

medicinální plyny 

tvarovky Cu do DN25 1,00 1,00 sada 8 886,92 12 865,96 8 886,92 12 865,96 21 

medicinální plyny 

konzole, příchytný material 1,00 1,00 sada 15 736,29 27 586,34 15 736,29 27 586,34 21 

medicinální plyny 

značení potrubí 1,00 1,00 sada 2 659,26 5 982,93 2 659,26 5 982,93 21 

medicinální plyny 

ochranný plyn pro pájení Cu trubek 426,00 0,00 m 5,75 0,00 2 449,02 0,00 21 

medicinální plyny 

propláchnutí rozvodu dusíkem 426,00 426,00 m 7,39 6,57 3 148,74 2 798,88 21 

medicinální plyny 

úseková tlaková zkouška 0,00 20,00 kus 0,00 601,17 0,00 12 023,34 21 

medicinální plyny 

napojení na stávající rozvod vč.odstavení Části rozvodu 8,00 8,00 kus 160,15 2 262,59 1 281,18 18100,71 21 

medicinální plyny 

kulový kohout DN15 vč.šroubení 4,00 4,00 kus 619,23 264,45 2 476,94 1 057,79 21 
lahvový uzavírací ventil 4,00 4,00 kus 605,27 176,57 2 421,09 706,29 21 
manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa 3,00 3,00 kus 770,35 176,57 2 311,04 529,72 21 
vakuometr pr.100 rozsah 0-100kPa 1,00 1,00 kus 538,75 226,67 538,75 226,67 21 
ventil.krabice pro 4 plyny kompletní 
(4xuzav.ventil,4xpnp.zálohy,4xčidlo snímání tlaku) 2,00 2,00 kus 38 201,21 4153,97 76 402,41 8 307,93 21 
monitorovací zařízení s dotyk.displejem pro max.12 vstupů 2,00 2,00 kus 20 089,82 1 510,31 40 179,64 3 020,62 21 
kabel signalizace 130,00 130,00 m 13,96 29,57 1 815,00 3 843,53 21 
lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou pod omítku 3,00 3,00 kus 1 606,40 245,56 4 819,19 736,68 21 
otočný stropní kyvný jednoramenný stativ chirurgický výbava: 
rameno 800mm, 2x 02, 2x SV04, 2x VAC, 2x N20,1x odtah, 3x 
zásuvka VDO, 8x zásuvka ZIS, 2x dvojitá zásuvka ochr.pospojení, 
3x datová zásuvka 2,00 2,00 kus 210148,10 16 049,19 420 296,21 32 098,38 21 
zdrojový most stropní pro 5 lůžek výbava pro 1 lůžko : 3x 02,2x 
SV04, 2x VAC, 2x N20,1x odtah, 3x zásuvka VDO, 8x zásuvka 
ZIS, 1x zásuvka MDO, 2x dvojitá zdířka ochr.pospojení, 4x datová 
zásuvka, 1x příprava pro doroz.zařízení sestra/pacient, osvětlení 1x 
přímé (ovládané z mostu), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x 
noční (ovládané ode dveří), 2x medílišta 400mm 1,00 1,00 kus 666 975,89 33 065,83 666 975,89 33 065,83 21 
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 3 901,02 0,00 3 901,02 0,00 21 
zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 48 372,59 0,00 48 372,59 21 
LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b 0,00 1,00 kus 0,00 4 673,83 0,00 4 673,83 21 
přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 74119,29 0,00 74119,29 21 
zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 14 043,66 0,00 14 043,66 21 

1 336 448,42 366 424,42 
Icelkem Kč bez DPH 1 702 872,84 

Stavební přípomocné práce nejsou započítány. 

racovala : Poživilová Martina 



. ICS - systémy s.r.o. 
Technologie a řešeni 21. století 

Rekapitulace 

1.4.2015 Václav Vlček 

1 1 EPS 283 578,85 Kč 

Součet 

Celkem 

bez DPH 

bez DPH 

283 578,85 Kč 

283 578,85 Kč 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 
dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 
dokončení a předání funkčního díla včetně takových, jež 
nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



A 
13 

14 

18 

20 

21 

22 

23 

25 

34 

35 

36 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

li 
52 

53 

Nemocnice Třebíč 

m.j. počet Jedn. Cena Cena celkem 

TECHNOLOGIE 

Opticko-kouřový hlásič 

Opticko-kouřový hlásič - podhled 

Patice hlásiče základní 

Adaptér do podhledu 

Optická signalizace 

Elektronika tlačítka 

Skříň tlačítka červená 

Esserbus poplachovy koppler 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

38 

43 

81 

43 

43 

1 014,06 

1 070,85 

214,98 

385,34 

616,55 

1 095,19 

279,88 

2 725,80 

TRASY 

příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 4520 8,92 

trubka ohebná d=16 m 30 20,28 

kabel LSOH J-H(St)H 2x2x0,8 m 1510 17,04 

kabel E30/60 JE-H(St)H 2x2x0,8 

kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 2x1,5 

m 

m 

375 25,96 

375 j 28,80 

OSTATNÍ 

Dokumentace skutečného stavu kpl 3 407,25 

Oživení a konfigurace systému kpl 2 888,05 

Měření kabeláže po úsecích kpl 1 947,00 

Drobný a nespecifikovaný kpl 1 744,19 

Výchozí revize a protokol kpl 3 975,13 

Funkční zkoušky systému kpl 3 894,00 

Popisy požárních hlásičů kpl 84 12,17 

Pomocné stavební práce kpl 2 985,40 

Drážkování pro kabeláže kpl 30 24,34 

Režie a příprava zakázky kpl 3 407,25 

Dopravné a skladné kpl 5 435,38 

Zaškolení obsluhy 

bez DPH 

bez DPH 

kpl 2 109,25 

283 578,85 

283 578,85 



. ICS - systémy s.r.o. 
Technologie a řešení 21, století 

Rekapitulace 

ihhhhhhhí 
1.4.2015 Václav Vlček 

1 1 STK 155 081,16 Kč 

Součet 

Celkem 

bez DPH 

bez DPH 

155 081,16 Kč 

155 081,16 Kč 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 
dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 
dokončení a předání funkčního díla včetně takových, jež 
nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



o 

15 

A6 

18 

22 

27 

30 

32 

33 

34 

35 

36 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

53 

55 

56 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

73 

74 

75 

Nemocnice Třebíč 

TECHNOLOGIE 

počet Jedn. Cena Cena celkem 

19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) 

vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm 

Přepínač rackmount řízený - 24 x 10/100 + 2 x SFP 

Přepínač rackmount řízený - 24 x 10/100/1000 + 2 x 10G SFP 

Transceiver modul SFP+ 10GBase-LR - LC SM 

Patchcord optický duplex 2m 9/125 LC - SC 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) 

ks 2 125,48 

ks 48 25,96 

ks 259,60 

ks 6 327,76 

ks 24 564,68 

ks 

ks 

16 427,83 

194,70 

ks 25,96 

Vana optická pro 19" s výsuvným panelem ks 762,58 

Čelo optické vany s otvory 24x ks 105,46 

Průchodky pro optické kabely 

Kazeta optická + příslušenství 

ks 25,15 

ks 466,47 

Pigtail optický 9/125 SC SM 

Optická spojka/coupling SC 

ks 

ks 

24 

24 

68,96 

227,15 

Patchcord optický 9/125 SC ks 24 170,36 

svár optického vlákna ks 24 210,93 

Datová zásuvka pro 2xRJ-45 ks 63,28 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 14 85,18 

krabice přístrojová pod omítku ks 35,70 

Modul zásuvkový 22,5x45 pro lxRJ-45 ks 26 20,28 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 26 85,18 

TRASY 

svazkový držák M30 m 99 18,66 

trubka ohebná d=25 m 35 23,53 

příchytka pro kabel do 8mm ks 35 8,92 

Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 1800 13,79 

OSTATNÍ 

Dokumentace skutečného stavu kpl 5 273,13 

Oživení a konfigurace systému kpl 4 056,25 

Certifikační měřící protokoly kpl 40 32,45 

Drobný a nespecifikovaný kpl 2 888,05 

Funkční zkoušky systému kpl 3 245,00 

Pomocné stavební práce 

Drážkování pro kabeláže 

kpl 2 028,13 

kpl 35 24,34 

Režie a příprava zakázky kpl 4 056,25 

Dopravné a skladné 

Zaškolení obsluhy 

kpl 1 241,21 

kpl 1127,64 

Požární ucpávky 

Koordinace propojení objektů se smluvní servisní firmou 

bez DPH 

bez DPH 

kpl 

hod 20 235,26 

155 081,16 
155 081,16 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.02 Úpravy na operačních sálech 
D1.02.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Slepý rozpočet 

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů: 

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH 
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele 
3. Výrobková základna je referenční dle systému zpracovatele PD 
4. Pro kabel na střechu je uvažován průchod VZT 

Základní rozpočtové náklady 

A. Dodávky dle specifikací 691 560,65 
B. Doprava dodávek (5 %) 

C. Montáž 116 816,47 
D. Demontáž 
E. Materiál nosný délkový 51 378,10 
F. Materiál nosný kusový 42 521,84 
G. Materiál nosný kusový - svítidla 179 844,52 
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E) 

J. Součet materiál nosný (E+F+G+H+I) 
K. Materiál podružný (3 % z J) 
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K) 
M. PPV (6 % z L) 

N. Zemní práce 
0. Nátěry 

P. Práce účtované hodinovou sazbou Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

nezměřitelné montážní práce 3 h 254,64 763,93 
demontáž a nová montáž podhledů 10 h 254,64 2 546,43 
dozor 2 h 254,64 509,29 
koordinace s ostatními profesemi 2 h 254,64 509,29 
součet položky 4 328,93 

R. Celkem základní rozpočtové náklady 1 086 450,50 

S. Revize 8 h 254,64 2 037,14 
T. Úřední projednání projektu na TICR dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 1 ks 8 488,09 8 488,09 

součet skupiny 10 525,23 

1 096 975,73 

V Brně 27.3.2015 

1 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl .02 Úpravy na operačních sálech 
Dl ,02.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Materiál nosný kusový 

Instalační přístroje zapuštěné jsou v provedení s rámečky, 
a to i v případě vyššího krytí IP44, v případě signalizace 
provozního stavu se uvažuje LED na tělese zásuvky, 
zásuvky v barvě žlutá a oranžová (ZIS, VDO) mají popisové pole 
Spínače osvětlení jsou v provedení 1OAX 
Konkrétní design nutno vzorkovat na stavbě, nutno sjednotit design 
při realizaci profesí silnoproud a slaboproud (různí dodavatelé) 

Spinac 1 zapuštěny 18 ks 112,13 2 018,30 
Spinac 5 zapuštěny 4 ks 147,64 590,57 
Spinac 6 zapuštěny 12 ks 113,23 1 358,77 
Spinac 7 zapuštěny 2 ks 135,27 270,53 
Spinac 1/0 zapuštěny 3 ks 114,59 343,77 
Spinac 1/0 So zapuštěny 18 ks 154,48 2 780,70 
Spinac IP44 1 zapuštěny 2 ks 100,16 200,32 
Spinac IP44 plast 1 nástěnný 2 ks 40,74 81,49 
Zasuvka lx zapuštěna 34 ks 99,92 3 397,34 
ZasuvkaIP44 lx vic.cl. zapuštěna 1 ks 114,59 114,59 
Zasuvka IP44 plast nástěnná 1 ks 67,90 67,90 
Zasuvka pospojováni zapuštěna 5 ks 332,77 1 663,84 
Zasuvka se signalizací provozního zluta zapuštěna 19 ks 
stavu 244,08 4 637,59 
Zasuvka se signalizací provozního oranžová zapuštěna 4 ks 
stavu 234,27 937,08 
Zasuvka prum. nástěnná IP44 16A/3+N+PE 1 ks 143,45 143,45 
Krabice přístrojová 120 ks 4,24 509,29 
Krabice rozvodna 70 ks 25,46 1 782,50 
Zemnici svorka 62 ks 16,13 999,90 
Pasek pro 1 ks 62 ks 8,49 526,26 
Svorka na vodu ZS4 25 ks 25,46 636,61 
Krabice pospojovaní (skrinky MA) 3 ks 93,37 280,11 
Ocelová konstr pro pristroje do 5 kg prům.svítidla 4 ks 21,22 84,88 
Kabelový úchyt vc. hmozd. 8x kabel 3x^ plastový 95 ks 5,52 524,14 
Trasa "V" na příchytkách kabely lx 02( kompletní 205 m 46,68 9 570,32 
Požární ucpávky jsou součástí PBR 

Kabelový žlab drátěný standardní provedení (drát 4 mm), zavěšení pomocí C profilu na závitové tyče, případně 
pomocí konzol přímo na stěnu, včetně víka, spojovaciho a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné 
prvky jsou započteny na jednotkovou délku trasy, povrchová úprava galvanické zinkováni 
Kabelový zlab drateny 
Kabelový zlab drateny 

100/50 
250/50 

komplet 
komplet 

Položky jsou přepočteny na lm délky trasy při standardním způsobu montáže, 
obsahují veškeré součásti včetně kotvícího, nosného a spojovacího materiálu. 
Třída funkčnosti kabelové trasy P60-R dle ZP27-2008, normová konstrukce. 
Kabelový zlab "V" 100/60 nosnost 10 k£ kompletní 

30 m 
10 m 

35 m 

112,89 
166,37 

112,89 

3 386,75 
1 663,67 

3 951,21 

Celkem materiál nosný kusový 42 521,84 

Materiál nosný délkový 

Výměry kabelů a vodičů jsou vypočteny podle tabulky obvodů 
U kabelů do průřezu 6 je přidáno cca 30%, nad 6 je přidáno cca 10% 

Kabel CYKY 2x1,5 430 m 6,33 2 722,81 
Kabel CYKY 3x1,5 1340 m 7,08 9 485,95 
Kabel CYKY 3x2,5 1650 m 11,53 19 019,26 
Kabel CYKY 5x2,5 25 m 19,00 475,12 
Kabel CYKY 5x16 30 m 135,81 4 074,28 
Kabel 1-CYKY-J 5x35 30 m 293,69 8 810,64 
Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 40 m 6,79 271,62 
Kabel JYTY 2x1 35 m 4,84 169,34 
Vodič SEKU 2x0,8 60 m 8,49 509,29 
Vodic CY 4 (H07-V-U) 420 m 6,79 2 852,00 
Vodic CY 16 (H07-V-R) 88 m 33,95 2 987,81 

Celkem materiál nosný délkový 51 378,10 

2 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl .02 Úpravy na operačních sálech 
Dl ,02.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název V legendě 

Svítidla 
včetně světelných zdrojů 

Popis svítidel viz Legenda svítidel 

vestavné LED A2 
vestavné T5 B1 
vestavné TS B2 
vestavné T5 B2d 
vestavné T5 B3 
vestavný downlight LED Dl 
vestavný downlight LED D2 
vestavný kompakt El 
vestavný kompakt E2 
vestavný downlight LED F3 
vestavné T5 H3 
přisazené T8 JI 
vestavné nouzové Nil 
vestavné nouzové Ni3 
přisazené nouzové Ni5 
přisazené T5 průmyslové R2 

Recyklace svítidel 
Recyklace světelných zdrojů 

Svítidla celkem 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

15W 39 ks 2 098,26 81 831,96 
4x24W 12 ks 960,85 11 530,22 
4x24W 30 ks 960,85 28 825,55 
4x24W 15 ks 1 542,29 23 134,29 
4x14W 2 ks 922,66 1 845,31 
13W 3 ks 1 250,30 3 750,89 
22W 1 ks 1 284,25 1 284,25 
2x18W 1 ks 705,36 705,36 
2x26W 1 ks 705,36 705,36 
lx31W 2 ks 1 632,26 3 264,52 
4x14W 1 ks 1 503,24 1 503,24 
lxl 8W 3 ks 505,89 1 517,67 
2xlW 4 ks 1 148,44 4 593,75 
lxl,5W 8 ks 1 148,44 9 187,51 
4x14W 2 ks 1 109,39 2 218,79 
2x28W 4 ks 623,03 2 492,10 

128 ks 7,13 912,64 
255 ks 2,12 541.12 

179 844.S2 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.02 Úpravy na operačních sálech 
D1.02.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem Položka 

RTS 

Montáž a demontáž 

Spinac 1 zapuštěny mo 18 ks 39,05 702,81 210110041 
Spinac 5 zapuštěny mo 4 ks 39,05 156,18 210110043 
Spinac 6 zapuštěny mo 12 ks 39,05 468,54 210110045 
Spinac 7 zapuštěny mo 2 ks 39,05 78,09 210110046 
Spinac 1/0 zapuštěny mo 3 ks 39,05 117,14 210110041 
Spinac 1/OSo zapuštěny mo 18 ks 39,05 702,81 210110047 
Spinac IP44 1 zapuštěny mo 2 ks 39,05 78,09 210110045 
Spinac IP44 plast 1 nástěnný mo 2 ks 39,05 78,09 210110021 
Zasuvka lx zapuštěna mo 62 ks 62,81 3 894,33 210111011 
Zasuvka IP44 lx vic.cl. zapuštěna mo 1 ks 62,81 62,81 210111011 
Zasuvka IP44 plast nástěnná mo 1 ks 62,81 62,81 210111021 
Zasuvka pram, nástěnná IP44 16A/3+N+PE mo 1 ks 72,15 72,15 210111103 
Krabice P mo 120 ks 29,71 3 565,00 210010301 
Krabice R mo 70 ks 42,44 2 970,83 210010321 
Krabice pospojovaní (skrinky MA) mo 3 ks 59,42 178,25 210010313 
Ocelová konstrukce do 5 kg mo 4 ks 25,46 101,86 210020651 
Pospojovaní do Cu 16 mo 120 m 13,58 1 629,71 210220453 
Kabel CYKY 2x1,5 mo 430 m 13,58 5 839,80 210810041 
Kabel CYKY 3x1,5 mo 1340 m 13,58 18 198,46 210810045 
Kabel CYKY 3x2,5 mo 1650 m 13,58 22 408,55 210810046 
Kabel CYKY 5x2,5 mo 25 m 13,58 339,52 210810056 
Kabel CYKY 5x16 mo 30 m 25,46 763,93 210810054 
Kabel 1-CYKY-J 5x35 mo 30 m 32,25 967,64 210810109 
Kabel J-Y(ST)Y do 8x2x0,8 mo 40 m 15,28 611,14 210810058 
Kabel JYTY 2x1 mo 35 m 11,03 386,21 210810041 
Vodič SEKU 2x0,8 mo 60 m 10,19 611,14 210810041 
Vodic CY 4 mo 420 m 7,64 3 208,50 210800546 
Vodic CY 16 mo 88 m 11,88 1 045,73 210800549 
Svítidlo vestavné LED, zářivkové mo 105 ks 212,20 22 281,23 210201043 
Svítidlo s kompaktním zdrojem mo 2 ks 212,20 424,40 210203101 
Svítidlo průmyslové mo 4 ks 212,20 848,81 210201085 
Svítidlo přisazené LED, zářivkové mo 3 ks 212,20 636,61 210111011 
Svítidlo nouzové orientační mo 14 ks 212,20 2 970,83 210200107 
Montaz rozvadece 1000 kg vcelku mo 2 ks 6 366,07 12 732,13 210190073 
Ukončeni vodice 16 mo 5 ks 16,98 84,88 210100003 
Ukončeni kabelu SZ do 5x4 mo 165 ks 13,58 2 240,86 210100258 
Ukončeni kabelu SZ do 5x50 mo 8 ks 46,68 373,48 210100253 
Kabelový zlab drateny 100/50 komplet mo 30 m 123,08 3 692,32 210020305 
Kabelový zlab drateny 250/100 komplet mo 10 m 123,08 1 230,77 210020311 

Celkem montáž 116 816,47 

4 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl .02 Úpravy na operačních sálech 
D1.02.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Přehled zařízení 

Číslo Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

1. Rozváděč RL1 1,00 ks 329 447,33 329 447,33 
2. Rozváděč RL2 1,00 ks 362 113,31 362 113,31 

3. Celkem součet 691 560,65 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl .02 Úpravy na operačních sálech 
D1.02.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Specifikace zařízení 

Název 

Rozváděč RL1 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce, 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 
Bocni kryt IP40 200x40 
Podstavec skrine 10x120x40 
Nosnik roštu posuvny 200 
Zakrytovy panel deleny 
Kapsa na vykresy A4 plech 
Pasovina Cu 
Lišta isolovana 
Zasuvka na listu 
Zasuvka vestavna 

Spinac INS 
Spinac INS 
DEHNguard S 
DEHNgap C S 

Pojistkový odpinac 
Pojistkový odpinac 
Pojistkový odpinac 
Pojistkový odpinac 
Pojistka 
Pojistka 
Pojistka 

Jistič instalační 
Jistič instalační 
Jistič instalační 
Jistič instalační 
Jistič instalační 
Jistič instalační 
Jistič instalační 
Jistič instalační 

Chránič FI/LS 
Chránič FI/LS 
Chránič FI/LS 
Chránič 
Chráníc 
Mustek N 7 

Rele impulsni IP 
Rozšířeni kontaktu 
Krokové ovládáni 

12x5 0,534kg/m 
3í710mm 63A 3x19 vývodů 
ZSE-03 
IP44 

CSN 
32A/3+N+PE 

100/3 
125/3 
DGS 275 
DGP CS 

OPVA 14-1 
OPVA 14-2 
OPVA 14-3 
OPVA 22-3 
PV 14 gG 
PV 14 gG 
PV 22 gG 

1 P 
2 P 
1 P 
2 P 
1 P 
2 P 
3 P 
3 P 

spd typ 2 LN 
spd typ 2 NPE 

25A 
5 0A 
80A 

6AJC 
6 A/C 
10 A/C 
10 A/B 
16 A/C 
16 A/C 
16A/C 
3 2 A/C 

PFL7-6/1N/003/C-A 
PFL7-10/1N/003/C-A 
PFL7-16/1N/003/C-A 
dRCM-40/4/003-G/A+ 
PF7-40/4/003 
DIN/pasek 

TL32A 
ETL32A 
ATL4 

1/0 

1/0 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

1 ks 

1 ks 13 580,94 13 580,94 
2 ks 509,29 1 018,57 
1 ks 1 273,21 1 273,21 
2 sa 282,65 565,31 

2,4 m2 339,52 814,86 
1 ks 127,32 127,32 
5 m 339,52 1 697,62 
4 ks 339,52 1 358,09 
2 ks 140,05 280,11 
1 ks 212,20 212,20 

1 ks 1 782,50 1 782,50 
1 ks 2 122,02 2 122,02 
2 ks 763,93 1 527,86 
2 ks 933,69 1 867,38 

1 ks 135,81 135,81 
1 ks 322,55 322,55 
2 ks 424,40 848,81 
2 ks 838,62 1 677,25 
2 ks 21,22 42,44 
7 ks 21,22 148,54 
6 ks 33,10 198,62 

3 ks 101,86 305,57 
2 ks 203,71 407,43 

31 ks 93,37 2 894,44 
6 ks 76,39 458,36 

20 ks 93,37 1 867,38 
8 ks 101,86 814,86 
2 ks 254,64 509,29 
1 ks 441,38 441,38 

2 ks 1 188,33 2 376,66 
3 ks 1 018,57 3 055,71 

17 ks 848,81 14 429,75 
4 ks 2 122,02 8 488,09 
2 ks 848,81 1 697,62 
6 ks 33,95 203,71 

10 ks 424,40 4 244,04 
10 ks 212,20 2 122,02 
10 ks 424,40 4 244,04 



Přepínači modul 2p 63A Socomec AtySet gM 1 ks 19 295,12 19 295,12 
Přepínací modul 4p 100A Socomec AtySet gM 1 ks 20 508,92 20 508,92 
Hlídač izolačního stavu Bender isoMED427P 2 ks 14 646,20 29 292,39 
Napajeci zdroj Bender AN450 1 ks 1 515,12 1 515,12 
Rozhraní Modbus Ethernet Bender COM460IP 1 ks 48 514,94 48 514,94 
Trafo Bender STW2 2 ks 1 132,74 2 265,47 
Signalizační panel Bender MK2430-11 1 ks 15 425,83 15 425,83 

Součet 216 980,16 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 93 793,38 93 793,38 
Nastaveni parametru systému Bender 1 ks  18 673,79 18 673,79 
Celkem 329 447,33 
Zaokrouhleno 329 447,33 

Rozváděč RL2 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 2,4 m2 339,52 814,86 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 5 m 339,52 1 697,62 
Lišta isolovana 3f/10 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 2 ks 140,05 280,11 
Zasuvka vestavna IP44 32A/3+N+PE 1 ks 212,20 212,20 

Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 2 ks 763,93 1 527,86 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 1 ks 135,81 135,81 
Pojistkový odpinac OPVA 14-2 1 ks 322,55 322,55 
Pojistkový odpinac OPVA 14-3 2 ks 424,40 848,81 
Pojistkový odpinac OPVA 22-3 2 ks 838,62 1 677,25 
Pojistka PV 14 gG 25A 2 ks 21,22 42,44 
Pojistka PV 14 gG 50A 7 ks 21,22 148,54 
Pojistka PV 22 gG 80A 6 ks 33,10 198,62 

Jistič instalační 1 P 6A/C 3 ks 101,86 305,57 
Jistič instalační 2 P 6A/C 2 ks 203,71 407,43 
Jistič instalační 1 P 10A/C 29 ks 93,37 2 707,70 
Jistič instalační 2 P 10A/B 6 ks 186,74 1 120,43 
Jistič instalační 1 P 16A/C 24 ks 93,37 2 240,86 
Jistič instalační 2 P 16A/C 8 ks 186,74 1 493,90 
Jistič instalační 3 P 16A/C 2 ks 254,64 509,29 
Jistič instalační 3 P 32A/C 1 ks 441,38 441,38 

Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 2 ks 1 018,57 2 037,14 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 6 ks 848,81 5 092,85 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 6 ks 2 122,02 12 732,13 
Mustek N 7 DIN/pasek 6 ks 33,95 203,71 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 10 ks 424,40 4 244,04 
Rozšířeni kontaktu ETL32A 1/0 10 ks 212,20 2 122,02 



Krokové ovládáni ATL4 10 ks 424,40 4 244,04 

Přepínači modul 2p 63A Socomec AtySet gM 1 ks 19 295,12 19 295,12 
Přepínači modul 4p 100A Socomec AtySet gM 1 ks 20 508,92 20 508,92 
Trafo MED IP00 5, 12xln Bender ES710/5000 zis 1 ks 15 858,30 15 858,30 
Trafo MED IP00 5, 12xln Bender ES710/5000 vdo 1 ks 15 858,30 15 858,30 
Hlidac izolačního stavu Bender isoMED427P 2 ks 14 646,20 29 292,39 
Napajeci zdroj Bender AN450 1 ks 1 515,12 1 515,12 
Rozhraní Modbus Ethernet Bender COM4ÓOIP 1 ks 48 514,52 48 514,52 
Trafo Bender STW2 2 ks 1 132,74 2 265,47 
Signalizační panel Bender MK2430-11 1 ks 15 424,98 15 424,98 

Součet 241 225,96 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 102 213,56 102 213,56 
Nastaveni parametru systému Bender 1 ks 18 673,79 18 673,79 
Celkem 362 113,31 
Zaokrouhleno 362 113,31 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A-23-P\D1_02\D1_02_4e_07/2015 

Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Úpravy na operačních sálech Datum: 7.7.2015 

Část: Zdravotně technické instalace Zpracoval: 

e. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 

500 091,93 

33 528,22 

1 713 713410831 

Odstaněnl izolace tepelné potrubí pásy nebo 

rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 201,000 33,65 6 764,03 

2 713 713463212 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm m 108,000 54,68 5 905,91 

3 R 713652368p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 18x25 m 6,000 30,29 181,72 

4 R 713652371p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 28x25 m 90,000 35,33 3 180,10 

5 R 713652372p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 35x30 m 24,000 55,53 1 332,61 

6 R 713652373p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 42x40 m 39,000 79,92 3 117,01 

7 R 713652377p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 35x25 m 26,000 46,27 1 203,06 

8 R 713652378p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 42x25 m 16,000 57,21 915,33 

9 R 713652379p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 54x25 m 54,000 75,72 4 088,70 

10 R 713652386p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 

hliníkovou folií 54x50 m 54,000 121,99 6 587,36 

11 713 998713103 

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 24 m t 0,030 8 412,97 252,39 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 54 474,00 

12 721 721110988p Zaslepení odpadního potrubí kus 8,000 210,32 1 682,59 

13 721 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 45,000 29,45 1 325,04 

14 721 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 26,000 37,86 984,32 

15 721 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 6,000 824,47 4 946,83 

16 721 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 2,000 715,10 1 430,21 

17 721 721173401 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

100 m 6,000 206,12 1 236,71 

18 721 721173402 

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 

125 m 18,000 235,56 4 240,14 

19 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 20,000 206,12 4 122,36 

20 721 721174042 40 m 24,000 117,78 2 826,76 

21 721 721174043 50 m 10,000 121,99 1 219,88 

22 721 721174045 

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 

100 m 7,000 239,77 1 678,39 

23 721 721175001 

Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící 

vícevrstvé systém DN 50 m 5,000 269,22 1 346,08 

24 721 721175012 

Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 

vícevrstvé systém DN 100 m 24,000 454,30 10 903,21 

25 721 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 8,000 37,86 302,87 

26 721 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 46,27 277,63 

27 721 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 8,000 63,10 504,78 

28 721 721210812p Demontáž vpustí podlahových kus 2,000 84,13 168,26 

29 721 721211624p 

Podlahová vpusť se svislým odtokem , mřížka 
138x138, Q=1,8 l/S kus 1,000 748,75 748,75 

30 721 721211625p 

Podlahová vpusť s velkým průtokem - vodorovný 
odtok, Primus Q=0,8l/s kus 3,000 1 249,33 3 747,98 

31 721 721211912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 kus 3,000 126,19 378,58 

Strana 17 4 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_02\D1_02_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

32 721 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus 1,000 168,26 168,26 

33 721 721274124 

Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 

110 kus 2,000 416,44 832,88 

34 721 721274394p 

Opláštění rozvodů SDK dle požadavku BS1- pláštění 

2x RF(DF) 12,5 mm m2 24,000 294,45 7 066,90 

35 R 72128004p Mřížka větrací plastová 150x150 mm vč.montáže kus 2,000 201,91 403,82 

36 R 72128008p Dvířka plech, 150x300 RAL vč. montáže kus 2,000 243,98 487,95 

37 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 24,000 8,41 201,91 

38 721 721290123 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 

300 m 90,000 4,21 378,58 

39 721 998721103 

Přesun hmot tonážní pro vnitrní kanalizace v 

objektech v do 24 m t 0,205 4 206,49 862,33 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 340 411,79 

40 721 722140102 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 15 m 6,000 387,00 2 321,98 

41 721 722140104 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 25 m 90,000 609,94 54 894,65 

42 721 722140105 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 32 m 50,000 748,75 37 437,73 

43 721 722140106 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 40 m 40,000 967,49 38 699,67 

44 721 722140107 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 50 m 110,000 1 245,12 136 963,19 

45 721 722160801 

Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 

35/1,5 m 66,000 29,45 1 943,40 

46 721 722160803 

Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 

64/2,0 m 24,000 37,86 908,60 

47 721 722160954 

Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných 

propojení potrubí D 22 kus 6,000 336,52 2 019,11 

48 721 722160955 

Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných 

propojení potrubí D 28 kus 8,000 462,71 3 701,71 

49 721 722160956 

Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných 

propojení potrubí D 35 kus 8,000 580,50 4 643,96 

50 721 722160957 

Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných 

propojení potrubí D 42 kus 4,000 799,23 3 196,93 

51 721 722160958 

Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných 

propojení potrubí D 54 kus 6,000 992,73 5 956,38 

52 721 722174002 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20x2,8 mm m 62,000 138,81 8 606,47 

53 721 722174003 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 25 x 3,5 mm m 40,000 151,43 6 057,34 

54 721 722181211 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými izolačními 

trubicemi z PE tl.do 6 mm DN do 22 mm m 62,000 8,41 521,60 

55 721 722181212 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm m 20,000 12,62 252,39 

56 721 722181242 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 61,000 25,24 1 539,57 

57 721 722181243 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 

izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm m 10,000 37,86 378,58 

58 721 722181817p Demontáž návleků z trub do D 150 m 32,000 67,30 2 153,72 

59 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 44,000 88,34 3 886,79 

60 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 18,000 54,68 984,32 

61 721 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 13,000 75,72 984,32 

62 721 722224111 

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním 

závitem kus 12,000 71,51 858,12 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_02\D1_02_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

63 721 722232043 

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 10,000 100,96 1 009,56 

64 721 722232044 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185"C vnitřní 

závit kus 2,000 138,81 277,63 

65 721 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 10,000 189,29 1 892,92 

66 721 722232046 

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 10,000 235,56 2 355,63 

67 721 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 10,000 408,03 4 080,29 

68 721 72224001 Op Dvířka plech, 200x200 vč. montáže, RAL dle interiéru kus 7,000 715,10 5 005,72 

69 721 722290226 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50 m 398,000 3,37 1 339,35 

70 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 398,000 4,21 1 674,18 

I 71 721 998722103 

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 24 m t 0,772 5 007,72 3 865,96 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 55161,46 

72 R 721119151p Klozetové sedátko s poklopem na závěsný klozet kus 4,000 294,45 1 177,82 

73 721 725112021p 

Keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný 

soub 
or 4,000 1 766,72 7 066,90 

74 721 725121603p ZAC 1/20 Napájecí zdroj 230V vč.montáže kus 1,000 883,36 883,36 

75 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
soub 

or 10,000 84,13 841,30 

76 721 725211621 

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

s krytem na sifon 500 mm 
soub 

or 2,000 992,73 1 985,46 

77 721 725211623 

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

s krytem na sifon 600 mm 
soub 

or 4,000 1 051,62 4 206,49 

78 721 725211624 

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 

s krytem na sifon 650 mm 
soub 

or 1,000 1 619,50 1 619,50 

79 721 725310823 

Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur 
soub 

or 6,000 84,13 504,78 

80 721 725319111 Montáž dřezu ostatních typů 
soub 

or 3,000 269,22 807,65 

31 721 725319121 Příslušenství k dřezu 

soub 

oř 3,000 307,07 921,22 

82 721 725330820 Demontáž výlevka diturvitová 
soub 

or 2,000 100,96 201,91 

83 721 725331111 

Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 
soub 

or 2,000 2 902,48 5 804,95 

84 721 725331231p Nízkopoložená nádržka plastová vč. montáže 
soub 

or 2,000 643,59 1 287,18 

85 721 725331241p 

Připojovací hadička nerez opletená k plastové 

nádržce kus 2,000 37,86 75,72 

86 721 725339111 Montáž výlevky 
soub 

or 2,000 387,00 773,99 

87 721 725590813 

Přemístění vnitrostaveníštní demontovaných pro 

zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 28,000 42,06 1 177,82 

88 721 725813111p 

Ventil rohový s filtrem bez připojovací trubičky nebo 

flexi hadičky G 1/2 

soub 

or 8,000 121,99 975,90 

89 721 725813113p 

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2 

soub 
or 2,000 105,16 210,32 

90 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 

soub 

or 18,000 21,03 378,58 

91 721 725821311 

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 200 mm 

soub 

or 8,000 967,49 7 739,93 

92 721 725821312 

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm 

soub 
or 2,000 1 043,21 2 086,42 

93 721 725821341p 

Baterie dřezové automatické senzorové nástěnné, vč. 

montáže 

soub 
or 1,000 6 562,12 6 562,12 

Strana 3 7 4 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A-23-P\D1_02\D1_02_4e_07/2015 

Datum: 7.7.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

94 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti 

soub 

or 2,000 752,96 1 505,92 

95 721 725840850 

Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 

3/4x1 kus 2,000 21,03 42,06 

96 721 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 

soub 

or 2,000 1 245,12 2 490,24 

97 721 725841421p Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení,tyč 

soub 

or 2,000 715,10 1 430,21 

98 721 725849412 

Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 

sprchy kus 2,000 151,43 302,87 

99 721 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 18,000 21,03 378,58 

100 721 725869101 

Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 

40 kus 8,000 54,68 437,47 

101 721 725869204 

Montáž zápachových uzávěrek dřezových 

jednodílných DN 50 kus 3,000 54,68 164,05 

102 721 998725103 

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 24 m t 0,373 3 004,63 1 120,73 

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 13 285,89 

103 721 726111035p 

Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce, 

vč.ovládacího tl. 

soub 

or 4,000 2 683,74 10 734,95 

104 721 726111204 

Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní 

zděné kce 

soub 
or 4,000 546,84 2 187,37 

105 721 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet 

soub 

oř 4,000 63,10 252,39 

106 721 998726112 

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 12 m t 0,037 3 004,63 111,17 

789 Hodinové zúčtovací sazby 3 230,58 

107 R 789012024p Kompletace zařizovacích předmětů hod 16,000 201,91 3 230,58 

Celkem 500 091,93 

Gtrorra A -t A 



Vyplňte následující údaje o Vaši společnosti 

Obchodní název PKS stavby a.s. 

Ulice a č.p. Brněnská 126/38 

Místo Žďár nad Sázavou 
PSC 59101 

ICO 46980059 

DIC CZ46980059 

Kontaktní osoba 
telefon, fax 
e-mail 

Poznámka : 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě 

-jednotkové ceny položek 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: A 23-14-P 
Nemocnice Třebíč 

Cena bez DPH: 571 000 

Zadavatel: IČO : 
DIČ : 

Projektant: ICO: 
DIC : 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO : Počet : • Cena 
Stavební objekt 
D1.02 OPERAČNÍ SÁLY 

1,00 
1,00 571 000,47 

oelkem za stavbu 571 000,47 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 9 7 7 



Stavba: A 23-14-P Nemocnice Třebíč 

Objekt: D1.02 OPERAČNÍ SÁLY JKSO: 800.122 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje D1.02 
OPERAČNÍ SÁLY 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu 
jSoupis Cena (Kč) || 

D1 02.4d-R1 Měření a regulace 571 000.47 

Celkem objekt D1.02 571 000,47 j 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: A 23-14-P Nemocnice Třebíč 

0: D1.02 OPERAČNÍ SÁLY 

R: Dl.02.4d-R1 Měření a reaulace 

|P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceníku kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: M21D Dodávky montážní materiál 23 600.39 

1 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 850,00000 - 5,61 4 767,35 SPCM RTS 
teDlota Doužití do 70 °C 

2 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitrní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 360,00000 9,61 3 461,34 SPCM RTS 
teolota Doužití do 70 °C 

3 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uloženi vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 75,00000 15,22 1 141,76 SPCM RTS 
teDlota Doužití do 70 °C 

4 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 120,00000 8,01 961,48 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití 

30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm9' camrv7há5i\/\}- nrinlnnef \/iVi I l\/ 7ářt>n\ 

5 34111060R kabel CYKY; instalační; pro pevné uloženi ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 80,00000 12,02 961,48 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x1,5mm2; počet žil 4; teplota použití 

30 až 70 °C; max.provoz.teplota pň zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 eC; průřez vodiče 1,5 
mm9- cflmnyháífirt/- nHn/nricf i/iVi I l\/ rářani 

6 34111064R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitrních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 60,00000 20,03 1 201,85 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x2,5mm2; počet žil 4; teplota použití 
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm7' camri7há5h/\7' rvWnnct I IV róřpní 

7 34111064R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 60,00000 20,03 1 201,85 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x2,5mm2; počet žil 4; teplota použití 

30 až 70 "C; max.provoz.tep!ota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm?' camrv7hsb6iw\5- rwlnlnnet \/nřl 1 IV 7ářor\í 

8 553474970R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; 1 = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 80,00000 68^1 5 512,50 SPCM RTS 

9 553474971R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; 1 = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 10,00000 vv 87,33 873,35 SPCM RTS 

10 553474972R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 100,0 mm; tl. 0,80 mm m 5,00000 128,20 640,99 SPCM RTS 

11 55347545R spojka ocelový plech; povrch žárové zinkováni Sendzimir; h = 13 mm; š = 37,0 mm; I = 80,0 mm; kus 20,00000 K 4,81 96,15 SPCM RTS 

12 55347554.AR 
tl. 1.00 mm 
uzávěr vika pružný; povrch zinkochromát kus 30,00000 6,41 192,30 SPCM RTS 

13 55347551R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 42 mm; 1 = 112 mm; tl. kus 60,00000 32,05 1 922,97 SPCM RTS 

14 55347552R 
1.5 mm 
podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 61 mm; I = 190 mm; tl. kus 10,00000 44,07 440,68 SPCM RTS 

15 31179105R 
2.0 mm 
tyč závitová M8; i = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 20,00000 11,22 224,35 SPCM RTS 

Díl: M36D Dodávkv měříoích a reaulačních zařízení 403110,39 
16 405100000 Obecné požadavky zadání., obdobným vyýobkem,který se bude prokazatelné schodovat v těchto ks 0,00000 - 0,00 Vlastní 

vlastnostech: technické oarametrv. 
Uvedené referenční typy produktu nebo technologií jsou příklady. Zadání lze plnit schodným nebo obdobným výrobkem,který se bude prokazatelně 

schodovat v těchto vlastnostech: technické parametiy, vzhled, kvalita, provedením, zpracováním detailu a trvanlivost. Požadované a stanovené vlastnosti 

prokáže dodavatel před dodáním formou vzorku, technického listu atestu, certifikátu,předložením dílenské a výrobní dokumentace, a to v takové míře a 

podrobnosti případně ji množství a velikosti vzorku a alternativ až do průkazného dosazení splněných zadaných vlastnosti a odsouhlasení zadavatelem. 

17 405100001.101T ROZVADĚČ DT 101 Soubor 0,00000 0,00 Vlastní 

18 4051000801T Rozváděčová skříň, DT201 Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), 1200x2000x400(ŠxVxH) ks 1,00000 32 546,19 32 546,19 Vlastní 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v siti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážn! deska, přepěťová ochrana lí. a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštéčů, pomocná reié, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nřífctroip 7kratm/ni i nrinlnn«;M 1 DkA vvvnriv kahplu nahnri i nřívnH kahpli i 7hnra ntri 

19 4052002621-DDCT Polní úroveň: DDC rozšířitelný, Total 21 I/O,bez Display ks 1,00000 19250,48 19 250,48 Vlastní 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/0,0dnimatel'ný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analógové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Standardný BACnet protokol 
Standardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačné obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozširenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
20 4052002721-IOMT Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídicí systém programovatelný, 17 I/O ks 1,00000 1434,66 7 434,66 Vlastni 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

21 4052003711-IOMT Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy ks 1,000001:6580;$5| 6 580,55 Vlastní 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

22 4052003721-IOMT Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový ks 1,00000 8 273,56Í 8 273,56 Vlastní 

Rozšiřujíc modul, DlN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

23 405TS6370D-B11T Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl,250 pár 1,00000 1 289,99 1 289,99 Vlastni 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, JP54- IEC 60529, 

24 1009T Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC kus 1,00000 ' 5365,87 5 365,87 Vlastni 

25 40562DP0250T Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa kus 1,00000 4 376,35 4 376,35 Vlastní 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1,5 W with lout 20 mA), Output 
Sianal or VDC . 0... 10 VDC, Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 

26 405100041FM4T Frekvenční měnič, 4kW, IP54, 3kW, IP54 ks 1,00000 19 998,84 19 998,84 Vlastni 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 4kW, 9,6A, 1P54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/ŘFÍ filtr 

27 405910064R jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; i = 100,0 kus 1,00000 258,80 258,80 SPCM RTS 
mm: závit G1/2: montáž závit 

28 405TS6370D-A14T Snímač teploty; 0-10V , 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C ks 1,00000 1234.70 1 234,70 Vlastní 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájeni 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54-IEC 60529, 

29 40511601T Prostorový termostat ks 1,00000 2 327,59Í 2 327,59 Vlastní 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zatí?itelnost kontakty 1-2:10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montá?e: do 

ímky, jako příio?né nebo na zeď -prostorový 15... 95 °C 

30 42971DN15.16.21T REG, VENTIL DVOUCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN15, kvs= 2,5, PN16, DN15, kvs= 2,5, kus 1,00000 • 8 985,86 8 985,86 Vlastni 
rlV ID | | |- ... . ; _ . . . | 
Dvojcestný regulační ventil závitový, materiál bronz, char. Log/lineární, mlsici char, lineární, kvs 2,5m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá 

světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 50Hz,rizenI 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá sila 

300N. zdvih 15m 
31 405419000-HTUD2T Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota kus 1,00000 ; 5 940,36 5 940,36 Vlastní 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měřeni vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájeni 12...30 VDC /24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 
230 mm. Třída krvtí: IP30 

32 405910064R ilmka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 kus 1,00000 258,80 258,80 SPCM RTS 
mm: závit G1/2: montáž závit 

33 405TS6370D-B13T Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C ks 1,00000 1 289,99 1 289,99 Vlastní 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájeni 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, 1P54- IEC 60529, 

Zpracováno programem BUfLDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 7 



37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

„53 

d4 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN25, PN16, DN20, PN16 |kus | 1,00000[. ,10.112(39| 10 112,39 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujícípripojenl el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char Log/lineární, mísící char, lineární, 
kvs 10m3/h, PN 16, teplota media -10eC az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 

24V. 50Hz.rízení 0-10V DC. rychlost 3s/mm. jmenovitá síla 600N. zdvih 15m 
Differenciální převodník tlaku | kus | 1,00000| 796.43J 796,43 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny.Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstr: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6, Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

k r v t i  I P  5 4  .  ř .  . .  
] kus | 1,00000| • 5 432,38j 5 432,38 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měřeni vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyí 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100.Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: 1P30 , , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa |kus | 1,00000| ; 4 376,35| 4 376,35 

Diferenciální snimač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
jkus | 1,00000| 5432,38| 5432,38 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měřeni teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...1Q VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky, 24 VAC Ikus I 1,00000| 4079.09I 4079,09 

Differenciální převodník tlaku jkus j 1,00000| 796,43| 796,43 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny.Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa |kus | 1,00000| 4376,35| 4376,35 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0...10VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič, 1,5kW, IP54,2,2kW, IP54 |ks | 1.00000J. 14434,26] 14 434,26 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 1,5kW, 4,8A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), ÉMC/RFÍ filtr 

Snfmač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40'C, 192mm tyčový, -40/50"C |ks | :,0030c| 1289,99| 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájeni 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC Jkus I 1,00000| ^ 5 365,87 

Uživatelské programové vybavení DDC |DB | 36,00000^- .- 325,30| 11710,86 

Zpracování reguíacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, regíacnich konstant regulátoru, naprogramování časových programu 

Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu jDB | 36,00000|:. . • 2íM;79.j 9 172,54 

Zpracování software pro vízualzační ovládací panel, dvě úrovně : ovládáni uživatei, servisní úrověň 

Test 1:1 |DB | 36,00000| 181,0é| 6 518,85 

Odzkoušení zapojeni všech zapojených signálů, ověření a ozkoušeni vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

Kompletní napojení komunikačních rozhraní jks J 4,00000| 181*Q9j 724,32 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

Zaregulování a odladění na parametry |DB j 36,00000| 43,27j 1 557,60 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - ůpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

ROZVADĚČ DT102 s°^or 0,00000 0,00 

Rozváděčová skříň, DT203 Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), DT202 Rozměr ks 1,00001 32 54G19 32 546,19 

800x2000x400ÍŠxVxH) 
Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nří<5trnifi nrlnlnnstímkA uúunrlu kflheli'i nahnni nřívnri kahRlu ?hnra atH 
Polní úroveň: DDC rozšířitelný, Total 21 I/O,bez Display |ks ( 1,00000| 19250,48j 19 250,48 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/O.Odnímatefný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 bináme vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 
a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 

Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O |ks | 1,00000 f 7434,66] 7434, 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode4-20mA, Rezisťrve mode 0-2kOhm,RDT (1kN1,1kPT,NTC) Binary imput, 

Rozšiřující modul, Kombinovaný, 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy Jks | 1,00000 | 6S80,65( 6 680,55 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN.24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový jks j 1,0000c| 8 273,5G| 8 273,56 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000dl.250 (pár | 2,00000| 1 388,54 | 2 777,08 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájeni 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, ÍP54- IEC 60529, 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C jks | 6,0000p| 1 234,70 | 7 408,22 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, ÍP54- IEC 60529, 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; l = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač hladini limitní 

kus 

ks 

6,00Q(.-»| 258,6QÍ 1 552,79 

1,0000!.í| 470,33 J 470,33 

Spínače pro otevřené nebo uzavřené nádrže, SPDT kontakty Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř. Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67, 

kus 1,00000| '1084,81'] 1 084,87 

1,00000 1 099,30 1 099,30 

regulátor tlaku membránový regulační rozsah 400,0 až 4000,0 kPa; kontrolní tlak 9,00 MPa; 

teolota Drostředí -20 až 60 °C: teDlota media do 120 ®C: mikrosoínač tvo A íiednoobvodovv) 

Prostorový termostat 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zatl?itelnost kontakty 1-2: 10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montá?e: do 

jímky, jako přílo?né nebo na zeď-prostorový 15... 95 °C 
Termostat protimrazové ochrany dodávka včetně montáže |ks | 2,00000| 1 302,011 2604,02 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zatížitelnost kontakty 1-2:10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montáže: do 

jímky, jako příloné nebo na zeď - prostorový 15... 95 °C 
REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN15,kvs=4, PN16, DN20, PN16 |kus | 2,00000| 8823,21| 17646,41 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujícípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 4m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájeni 

24V 50Hz.rízení 0-10V DC. rychlost 3s/mm, jmenovitá síla 600N. zdvih 15m 
REG, VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN20, PN16 |kus | 1,00000| 8932,97| 8 932,97 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost pripojení G2 umoznujícípripojenl el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 6,3m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládání elektrickým pohonem, 

napáiení 24V, 50Hz.rízení 0-10V DC, rychlost 3s/mm. imenovitá síla 600N, zdvih 15m 
REG. VENTIL DVOJCESTNYSE SERVOPOHONEM s HF, DN80, KVS 100.PN16, DN60, PN16 kus 1,00000 48355,36 48 355.36 

Regulační ventil, přiruba, dvoucestný, PDTC, PN 16, DN 80, kv 100, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 80, zdvih 40mm. 

Ovládání elektrickým pohonem, napájeni 24V, 50Hz,řízení 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá sila 2000N, zdvih 40m, havarijní funkce. 
Snímač tlaku |ks | 1,00000| , 2 031,93| 2 031,93 

S, ©RTS, a.s. 



Elektronický tlakový převodník, lineám na základě snímaného tlaku. Celokovový tlakový systém, vice než 10 miliónů tlakových cyklů. Tlakové rozsahy {-1 

až 8 bar),Výstupní signál 4-20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss, Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu, Přesnost ± 0.25% 

FS BFSL.Média kompatibilní s nerezovou ocelí 17-4 PHTMOOmm. 
325,30 67 405100009 Uživatelské programové vybavení DDC DB 26,00000 325,30 8 457,84 Vlastni 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacnich konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

68 405100010 Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu DB 26,000001 253,19 6 582,95 Vlastní 

Zpracování software pro vízualzační ovládač; panel, dvě úrovně : ovládáni uživatel, servisní úrověň 

69 405100012 Test 1:1 DB 26,00000 v' 161,08 4 708,06 Vlastní 

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověřeni a ozkoušeni vazeb na ŘS, nastveni parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

70 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks 4,00000 ;. 181,08 724,32 Vlastní 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

71 405100014 Zaregulování a odladění na parametry DB 26,00000 43,27 1 124,93 Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízen! polních přístrojů dle skutečného provozu 

72 405100015 Oživení odladěni, účast na komplexním vyzkoušení DB 26,00000 .72,11 1 874,89 Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu, kontrola adresace polních přístrojů, kontrola funce pohonů, čidel a ostáních instalovaných zařízení, 
nastavení komunikace sřídíci jednotkou 

Díl; M21 Elektromontáže 65 819,09 
210 01 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 

73 210010023RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm m 60,00000 35,25 2115,26 M21 RTS 

74 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 80,00000 29,65 2 371,66 M21 RTS 

75 210010351RT1 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 27,00000 240,37 6 490,01 M21 RTS 

76 211010006RT1 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 120,00000 : 1 7 , 6 3  2 115,26 M21 RTS 

210 86 Kabely speciální 

Kabely pro řídící a automatizačnl systémy elektráren 

77 210860201R00 Kabel speciální JYTY s AI 2 x 1 mm volně uložený m 850,00000 11,22 9 534,70 M21 RTS 

78 21O8602O2ROQ Kabel speciální JYTY s AI 4 x 1 mm volně uložený m 360,00000 11,22 4 038,23 M21 RTS 

79 210860203R00 Kabel speciální JYTY s AI 7 x 1 mm volně uložený m 75,00000 11,22 841,30 M21 RTS 

210 81 Kabely silové 

80 210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 120,00000 12,02 1 442,22 M21 RTS f 

81 210810009ROO Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený m 80,00000 12,02 961,48 M21 RTS 

82 210810Q10R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 volně uložený m 60,00000 12,02 721,11 M21 RTS 

210 80-05 Vodiče a lana nn a vn 

83 21080Q527RT1 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně m 60,00000[ i22;43l 1 346,08 M21 RTS 

210 01 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 

84 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 50,00000 25,64 1 281,98 M21 RTS 

Dle půdorysu typické DPS 

25,64 

85 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 40,00000 352,54 Vlastní 

Příchytka instalační s páske, součást nastřelovací hřeb do betonu 

220 26-072 Žlab kabelový MARS 

Úplná montáž kabelového žlabu, kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavření víky. 

86 220260721R00 Žlab kabelový MARS 62/ 50 mm m 80,00000 268,41 21 473,11 M22 RTS 

87 220260722R00 Žlab kabelový MARS 125/50 mm m 10,00000 411,84 4118,35 M22 RTS 

88 220260723R0Q Žlab kabelový MARS 125/100 mm m 5,00000 372,57 1 862,87 M22 RTS 

210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely 

89 2IOIOOOO2ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 8,00000 11,22 89,74 M21 RTS 

90 210100001R00 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 250,00000 12,02 3 004,63 M21 RTS 

210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice 

Sestavení dílců demontovaných z transportních důvodů, usazení, vyvážení, upevnění, montáž a zapojeni demontovaných přístrojů, kontrola spojů a jejich dota ení. 

91 210190005ROO Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg kus 2,00000 829.281 1 658,56 M21 RTS 

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 7 930 63 
360 41 Čidla 

92 36041Q019R00 Mtz snimace teploty jedn. 11212 kus 14,00000 65 70| 919,82 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

93 360020321ROO Montáž příchytky ke stropu č.v. 5900-276-4/1 kus 14,00000 4,01 56,09 M36 RTS 

94 360020354ROO Montáž konzly pro regulátory teploty 205-4-1499 kus -3,00000 56,09 168,26 M36 RTS 

360 41 Čidla 

95 361410051R0Q Montáž regulátoru teploty typ 61 126 kapilárový kus 3,00000 72,91 218,74 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

96 360020357R00 Montáž konzly snímače tlaku Indif 205-4-1486 1 kus 5,00000 48,83 244,38 M36 RTS 

360 41 Čidla 

97 360410113ROO Mtz snimace tl.dif.gh 600 kus 5,00000 163,45 817,26 M36 RTS 

98 361410091ROO Montáž regul. tlaku typ 61 218 membránový kus 1,00000 65,70 65,70 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

99 360020361 ROO I Montáž konzly pohonu Klimact I 205-4-1476/1 a kus 3,000001 63 30| 189,89 M36 RTS 

360 41 Čidla 

100 360410032-MKTOO (Zapojení pohonu regulační nebo uzavírací klapky kus 3,00000 | • 159,451 478,34 M36 Vlastní 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

101 360Q20492ROO Montáž dílu z ocel. profilu do 1 kg/bm Kg 12,00000 188,29 2 259,48 M36 RTS 

102 362020351 ROO Montáž konzoly I č.v. 5900-264-4/2 kus 2,00000 26.44 52,88 M36 RTS 

103 362020352R00 Montáž konzoly T č.v. 5900-262-4/2 stojina 50 mm kus 2,00000 26,44 52,88 M36 RTS 

360 41 Čidla 

104 360410032-FMT00 Zapojení frekvenčního měniče kus 2,00000 528,01 1 056,03 M36 Vlastní 

105 121780T10 Připojeni oběhového čerpadla ks 4,00000 115,38 461,51 Vlastní 

360 41 Čidla 

106 360410032-MT00 Zapojení pohonu regulačního ventilu kus 4,00000 173,67 695,47 M36 Vlastni 

107 361410050R00 Montáž regulátoru teploty typ 61 113 prostorový kus 2,00000 59,29 118,58 M36 RTS 

108 361410231R00 Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 1,00000 75,32 75,32 M36 RTS 

Díl: VN Vedíeiší nákladv 9 763,05 
109 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 807,591 1 807,59 RTS 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 

110 005121 R Zařízení staveniště Soubor I 1,00000| ; - 2Í69,75| 2169,75 RTS 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 

111 005121020R Provoz zařízeni staveniště Soubor ' 1,00000 j 5 765,72| 5 785,72 RTS 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 7 



Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na přípojkách energii. 

Díl. ON Ostatní nákladv II I 60 776.92 
9 Hodinové zúčtovací sazby 

112 900 TT6 HZS, KOORDIBACE POSTUPU PRACl S OSTATNÍM PROFESEMI - PROJEKT INŽENÝR |h | 8C S3C0Sj 260,40| 20 832,12 

Počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na koordinace postupu prací s ostatními profesemi pracoviště za účelem 

zjištění rozsahu prací, čas na projednáváni na kontrolních dnech a koordinačních obhlídkách, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo 

samostatném dokladu. 

II I I 
Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: 

a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut. 

Prav.M Vlastní 

113 904 T02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENI V ROZSAHU POŽADOVANÉM Ih I 72,00000| 243,5?| 17 537,44 
TECHNOLOGICKÝM ZAŘÍZENÍM II | | 
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ TECHNOLOGICKÝC ZAŘÍZENI V ROZSAHU POŽADOVANÉM TECHNOLOGEM A PROVOZOVATELEM 

a)počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zajištění rozsahu prací, 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví, 
Pčet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí 

a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut 

Prav.M Vlastní 

114 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Ih I 15,00000| 264,411 3966,12 Prav.M RTS 

115 004111020R Vypracování projektové dokumentace jsoubor 1,000001 10848,73 10848,73 RTS 

116 005231040R 

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. 
Provozní řády |soubor| 1,S300S| 2 8S2,46| 2 892,46 RTS 

117 005241010R 

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsiuhy objednatele. 
Dokumentace skutečného provedení |souborj 1,00000| 289Ž.46] 2 892,46 

Nákíady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 

RTS 

118 00524 R Předáni a převzetí díla |soubor| 1,00000|: 1807,S9| 1 807,59 

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

RTS 

j celkem za objekt S71 000,471 

Zpracováno programem BUlLDpower St © RTS, a.s. Strana 7 z 7 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč pavilon OS 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kc Kč 

Zařízeni č. los - OS septický - endoskopický 
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 

vnitřní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skřině třídy LI, tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31;31;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu s ČSN EN 1866) musí být potvrzeny certifikací EURO VENT 

vývody na Čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných 

hran, 

jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vodní dohřívac, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní 

vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých dílech do strojovny VZT, místní montáž 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě 

PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

Celonerezový zvlhčovač s distributorem pro 35 kg/h páry 

primárním odvodem kondenzátu, dvojitou spojkou, manometrem a servopohonem 

s bezpečnostní funkcí 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD 

profese VZT 

ks 

514 935,52 
16 305,39 125 005,51 

73 467,79 11 020,24 

1.03 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční ks 2 576,89 115,68 1 385,14 

1.04 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 2 495,76 99,15 1 189,83 

1.05 Čistý filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojení pr. 250 ks 2 9 739,52 1 947,75 23 374,54 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-700 

1.06 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 1 273,96 254,64 3 057,21 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

1.07 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 6 131,45 39,81 1 027,58 

1.08 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 6 156,99 47,32 1 225,89 

1.34 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 28 285,44 85,63 10 390,02 

1.36 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 30 271,92 8 157,58 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

1.37 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 7 229,10 1 603,72 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

1,38-1.199 Neobsazeno 

1.200 Montážní materiál k z.Č. 1 kg 60 69,11 4 146,39 

1.201 Zaregulování z.č.los, koordinace s MaR h 55 172,77 9 502,15 

1.202 Demontáže vč. Ekologické likvidace h 65 172,77 11 229,82 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 20 300,05 73 080,19 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 12 525,56 125 255,64 

Inženýrská koordinační činnost hod 45 172,77 7 774,49 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 40 216,33 8 653,34 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádření k SP-cena za 1 prostor prostor 1 863,83 863,83 

Vypracování provozního řádu ks 1 2 591,50 2 591,50 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 3 455,33 3 455,33 

Zařízení č. 4 - Klimatizace expektaee v l.NP 281 375,63 

'-.01 os Čistý filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojení pr. 250 ks 7 9 739,52 1947,75 81 810,90 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testováni aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-700 

4.02os Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční ks 10 576,89 115,68 6 925,68 

4.03os Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 4 495,76 99,15 2 379,67 

4.04os Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 3 476,23 95,40 1 714,89 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy 

4.05os Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 1 358,09 271,92 4 890,04 

600 x 40, včetně připojovací krabice 

4.06os Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 983,27 196,80 2 360,14 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

4.07os Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 225 x 75 ks 1 202,81 40,56 243,38 

4.08os Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček ks 2 105,16 21,03 252,39 

4.09os Talířový ventil kovový d=160 odvodní + rámeček ks 2 82,63 16,53 198,31 

4.10os Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 6 110,42 33,05 860,83 

4.11os Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 12 131,45 39,81 2 055,17 

4.12os Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 9 156,99 47,32 1 838,84 

4.13os Pružná manžeta 560/315 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 639,24 127,70 766,93 

4.14os Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 58 285,44 85,63 21 522,19 

4.15os Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti C m2 15 285,44 85,63 5 566,08 

4.16os Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 29 229,10 6 643,99 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

4.17os-4.99os Neobsazeno 

4.107 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 560x315 ks 1 4 430,33 886,37 5 316,70 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.108 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x400 ks 1 3 781,33 756,42 4 537,75 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč pavilon OS 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracováni projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Důdá\,kfl Montáž. Celkem 

Pozice Popis Kč Ks Kč 

4.109 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d = 200 ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.110 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d = 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.111 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d = 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.112 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x280 ks 1 3 643,87 728,62 4 372,49 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBR 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.113 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x315 ks 1 3 640,11 727,87 4 367,99 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

114-4.199 Neobsazeno 

4.200 Montážní materiál k z.Č.4 kg 30 69,11 2 073,20 

4.201 Zaregulování z.č.4, koordinace s MaR h 75 172,77 12 957,48 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 7 428,96 26 744,24 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 3 887,24 38 872,44 

Inženýrská koordinační Činnost hod 35 172,77 6 046,82 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 172,77 2 591,5( 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 35 172,77 6 046,82 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádření k SP-cena za 1 prostor prostor 1 8 638,32 8 638,32 

Vypracováni provozního řádu ks 1 1 295,75 1 295,75 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

Zařízení č. 5os - Dospávacipokoj 454 372,64 

5.01 Tlumič hluku kulisový 100x310x1000 ks 6 483,75 96,90 3 483,87 

5.02 Regulátor variabilního průtoku 350x150, protihluková izolace, servopohon 24V, řízení 0-10V, komunikace MODBUS ks 1 6 795,73 1125,24 7 920,97 

těsnost listu 3, těsnost pláště C (dle EN 1751), hygienické provedeni dle VDI 6022 a VDI 3803, vnitřní měřící kříž 

5.03 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční ks 14 576,89 115,68 9 695,95 

5.04 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 2 495,76 99,15 1 189,83 

5.05 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 2 476,23 95,40 1 143,26 

5.06 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 1 462,71 92,39 555,11 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy 

5.07 Čistý filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojení pr. 250 ks 8 9 739,52 1 947,75 93 498,17 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-700 

5.08 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 877,35 175,77 1 053,12 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

5.09 Talířový ventil kovový d = 200 přívodní + rámeček ks 1 105,16 21,03 126,19 

5.10 Talířový ventil kovový d = 160 přívodní + rámeček ks 1 82,63 16,53 99,15 

5.11 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 225 x 75 ks 1 229,10 45,82 274,92 

5.12 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 6 1 238,66 247,88 8 919,25 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

5.13 Talířový ventil kovový d—125 odvodní + rámeček ks 1 58,59 12,02 70,61 

5.14 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 3 90,89 27,04 353,^ 

5.15 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 3 110,42 33,05 430,4 

5.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 6 131,45 39,81 1 027,58 

5.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 42 156,99 47,32 8 581,23 

5.18 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 315 285,44 85,63 116 887,74 

5.19 Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti C m2 26 285,44 85,63 9 647,88 

5.20 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 193 229,10 44 216,93 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

5.21 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 45 254,64 11 458,92 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

.22-5.99 Neobsazeno 

5.100 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x400 ks 1 3 845,93 769,19 4 615,12 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

5.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x400 ks 1 3 845,93 769,19 4615,12 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

102-5.199 Neobsazeno 

5.200 Montážní materiál k z.č.5 kg 160 69,11 11 057,05 

5.201 Zaregulování z.č.5os, koordinace s MaR h 60 172,77 10 365,98 

5.202 Demontáže vč. Ekologické likvidace h 150 172,77 25 914,96 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 4 837,46 17 414,85 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 2 418,73 24 187,30 

Inženýrská koordinační činnost hod 45 172,77 7 774,49 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškoleni obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 40 216,33 8 653,34 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádření k SP-cena za 1 prostor prostor 1 8 638,32 8 638,32 

Vypracování provozního řádu ks 1 1 295,75 1 295,75 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

'•HA 



Slepý rozpočet 
Název zakázky: 

Nemocnice Třebíč pavilon OS 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množstvi Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis Kč Kč Kč 

Zařízení č. lOos- Příslušenství operačních sálů l.NP a 2.NP 152 748,03 

10.01 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční ks 2 576,89 115,68 1 385,14 

10.02 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 4 495,76 99,15 2 379,67 

10.03 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 4 476,23 95,40 2 286,53 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy 

10.04 Čistý filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojeni pr. 250 ks 2 9 739,52 1947,75 23 374,54 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída Hl 3 575/575/78-700 

10.05 Čistý filtrační nástavec 470x470x78/H13 horizontální připojení pr. 200 ks 3 9 129,58 1 826,07 32 866,93 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída Hl 3 457/457/78-420 

10.06 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 775,20 154,74 929,93 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

10.07 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 4 570,88 114,18 2 740,23 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

10.08 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 12 110,42 33,05 1 721,65 

10.09 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 12 131,45 39,81 2 055,17 

10.10 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 6 156,99 47,32 1 225,89 

10.11 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 5 285,44 85,63 1 855,36 

10.12 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 3 229,10 687,31 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

.13-10.199 Neobsazeno 

10.200 Montážní materiál k z.č. 10 kg 20 69,11 1 382,13 

10.201 Zaregulování z.č.lOos, koordinace s MaR h 95 172,77 16 412,81 

10.202 Demontáže vč. Ekologické likvidace h 80 172,77 13 821,31 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 1 727,66 6 219,59 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 863,83 8 638,32 

Inženýrská koordinační činnost hod 40 172,77 6 910,66 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 55 216,33 11 898,35 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádření k SP-cena za 1 prostor prostor 1 4 319,16 4 319,16 

Vypracování provozního řádu ks 1 863,83 863,83 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 295,75 1 295,75 

Zařízení č. 13os - Požární větrání 314 679,73 

13os.01 Radiální potrubní ventilátor 600x350 včetně 2ks pružných manžet ks 1 15 657,89 3 131,58 18 789,47 

pro průtok vzduchu 2200 m3/h při externím tlaku 600 Pa 

13A.01 Radiální potrubní ventilátor 600x300 včetně 2ks pružných manžet ks 1 12 972,50 2 594,50 15 567,00 

pro průtok vzduchu 1700 m3/h při externím tlaku 420 Pa 

13B.01 Radiální potrubní ventilátor 600x350 včetně 2ks pružných manžet ks 1 15 657,89 3 131,58 18 789,47 

pro průtok vzduchu 3350 m3/h při externím tlaku 460 Pa 

13C.01 Radiální potrubní ventilátor 600x350 včetně 2ks pružných manžet ks 1 15 657,89 3 131,58 18 789,47 

pro průtok vzduchu 3400 m3/h při externím tlaku 460 Pa 

13A.02 Regulační klapka těsná 630/315 s přípravou na servopohon ks 1 1 174,81 235,11 1 409,92 

Regulační klapka těsná 355/355 s přípravou na servopohon ks 1 924,68 184,78 1 109,46 

13B.02 Regulační klapka těsná 630/315 s přípravou na servopohon ks 2 1 174,81 235,11 2 819,85 

13C.02 Regulační klapka těsná 800/400 s přípravou na servopohon ks 2 1 543,63 308,73 3 704,71 

13.03 Samotížná žaluzie výfuková 630/315, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 1 348,33 269,67 1 617,99 

13.04 Samotížná žaluzie sací 630/315, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 1 348,33 269,67 1 617,99 

13.05 Samotížná žaluzie výfuková atyp 900/400, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkování ks 1 2218,17 443,93 2 662,10 

13.06 Samotížná žaluzie sací atyp 900/400, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 2 234,70 446,94 2 681,64 

13.07 Samotížná žaluzie výfuková 800/400, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 1922,97 384,59 2 307,56 

13.08 Samotížná žaluzie sací 800/400, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 1 922,97 384,59 2 307,56 

13.09 Regulační klapka těsná 800/400, ovl. Ruční ks 1 1543,63 308,73 1 852,36 

13.10 Regulační klapka těsná atyp 600/350, ovl. Ruční ks 1 1 190,59 238,12 1 428,70 

13.11 Regulační klapka těsná atyp 600/300, ovl. Ruční ks 1 1174,81 235,11 1 409,92 

13.12 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 1 495,76 99,15 594,92 

13.13 Čistý filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojení pr. 250 ks 2 9 739,52 1 947,75 23 374,54 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-1230 

13.14 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 425 ks 1 806,74 161,50 968,24 

13.15 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 125 ks 1 467,97 93,89 561,87 

13.16 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 325 ks 10 550,60 110,42 6 610,19 

13.17 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 225 ks 1 467,97 93,89 561,87 

13.18 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 280 x 140 ks 2 385,34 77,37 925,43 

13.19 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 425 ks 3 616,70 123,19 2 219,67 

13.20 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 225 ks 1 453,70 90,89 544,59 

13.21 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 125 ks 1 371,82 74,36 446,19 

13.22 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 325 ks 10 435,67 87,13 5 228,06 

13.23 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 225 ks 1 374,08 75,12 449,19 

13.24 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 256 259,15 78,12 86 341,14 

13.25 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru (viz. Výkres Půdorys 4.NP): m2 23 259,15 78,12 7 757,21 

13.26 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 20 229,10 4 582,07 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

13.27 Protipožární izolace s atestem - odolnost 45 minut m2 7 328,26 2 297,79 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

28-13.199 Neobsazeno 

13.200 Montážní materiál k z.č. 13 kg 80 69,11 5 528,52 

1M 



Slepý rozpočet 
Název zakázky : 

Nemocnice Třebíč pavilon OS 
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard vybraných 

výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

M.J. Množství Dodávka Montáž Celkem 

Pozice Popis KC Kč Kí 

13.201 Zaregulování z.č,13os, koordinace s MaR h 45 172,77 7 774,49 

13.202 Demontáže vč. Ekologické likvidace h 70 172,77 12 093,65 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 3 887,2-1 13 994,08 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 900,43 19 004,30 

Inženýrská koordinační činnost hod 20 172,77 3 455,33 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2591,50 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Vypracování provozního řádu ks 1 1 295,75 1 295,75 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

1 718111,55 

i 

AI A 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 1 Rozvody chladu JKŠO 

Objekt SKP 

D1.02.4b Úprava na operačních sálech Měrná jednotka 

Stavba Počet jednotek 

280024 Nemocnice Třebíč Náklady na m.j. 

Projektant Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 

Objednatel 

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zí ikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 3 488 Zařízení staveniště 

z PSV celkem 28 188 Kompletační činnost (IČD) 

R M práce celkem Rezerva rozpočtu, nepředpokládané náklady 

N M dodávky celkem Autorský dozor + zpracování dokumentace sk.prov 

ZRN celkem 31 677 

HZS 

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 

ZRN+ost.náklady+HZS 31 677 Ostatní náklady celkem 0 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 31 677 Kč 

DPH 21,0 % 6 652 Kč 
(Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

jCENA ZA OBJEKT CELKEM 38 329 Kč I 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 280024 Nemocnice Třebíč Rozpočet: 1 
Objekt: D1.02.4b Chlazení Chlazeni 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV '• PSV - : Dodávka • íioritáž • HZS 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 954 

9 Ostatní konstrukce, bourání 1 915 

94 Lešení a stavební výtahy 620 

713 Izolace tepelné 3 255 

732 Strojovny 12 403 

733 Rozvod potrubí 7 841 

734 Armatury 3 722 

767 Konstrukce zámečnické 526 

783 Nátěry 442 

CELKEM OBJEKT: -- - 3 488 28188 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN .-•-'.'••Kč % Základna; 
Zařízení staveniště 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu, nepředpokládané náklady 
Autorský dozor + zpracování dokumentace sk.prov 

CELKEM VRN v V; V, -.•"íVv 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

280024 Nemocnice Třebíč 
D1.02.4b Chlazení 

Rozpočet: 1,00 
Chlazení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
1 230120O42ROO Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40 m 14,00 3,76 52,58 

2 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montaz. práci hod 4,00 180,28 721,11 

3 904 R02 Hzs- napopuštění a odvzdušnění potrubí hod 1,00 180,28 180,28 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 953,97 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 

4 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2 6,59 112,67 742,97 

5 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 14,00 26,29 368,07 

6 733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,10 1 877,90 187,79 

7 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 0,10 3 755,79 375,58 

8 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,10 751,16 75,12 

9 979999999R00 Poplatek za skladku izolace tepelné t 0,03 1 126,74 33,80 

10 R z 01 Ocelové potrubí zisk z odpadu t 0,07 1 877,90 131,45 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 914,78 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 6,00 90,14 540,83 

12 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 0,21 375,58 78,87 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 619,71 
Díl: 713 Izolace tepelné 
13 713463132U00 Izol tep potrubí pouzdry slep do D 50 m 14,00 56,34 788,72 

14 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 73,77 2,00 147,77 

15 Riz 04 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku 44x36,5 5 % tvarovky m 14,70 157,74 2 318,83 

Celkem za 713 Izolace tepelné 3 255,31 
Díl: 732 Strojovny 
16 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor 1,00 262,91 262,91 

17 734173413R00 Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 32 soubor 2,00 255,39 510,79 

18 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m % 424,38 2,00 850,07 

19 R str 01 Připojení VZT jednotky stacionární kpl 1,00 4 882,53 4 882,53 

20 R str 06 

Celkem za 

Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 3860 kg/h , dp = 22 

kPa ks 1,00 5 896,59 5 896,59 

12 402,89 

20 R str 06 

Celkem za 732 Strojovny 
5 896,59 

12 402,89 
Díl: 733 Rozvod potrubí 
21 230022029R00 Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř. 11-13, 44,5x2,6 kus 13,00 187,79 2 441,26 

22 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 2,00 112,67 225,35 

23 733121156ROO Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 44,5/2,6 m 14,00 274,17 3 838,42 

24 733190217R00 Tlaková zkouška potrubí ocel. hladkého do DN 50 m 14,00 4,51 63,10 

25 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 97,34 2,00 194,98 

26 R pot 01 Redukce 40/32 ks 7,00 108,92 762,43 

27 31630513 Oblouk K3 90° 11353.1 d 44,5x2,6 mm kus 6,00 52,58 315,49 

Celkem za 733 Rozvod potrubí 7 841,02 
Díl: 734 Armatury 
28 734209103RT3 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 včetně 

kul. kohoutu WDOUštěcího kus 2,00 63,85 127,70 

29 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 1,00 71,36 71,36 

30 734209117RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 včetně kulového 
kohoutu kus 4,00 274,17 1 096,69 

31 734209117RT3 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 včetně filtru kus 1,00 285,44 285,44 

32 734209117RT4 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 včetně klapky 

zDětné kus 1,00 240,37 240,37 

33 734209126R00 Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4 kus 1,00 90,14 90,14 

34 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 204,19 2,00 409,01 

35 R arm 03 Ruční regulační ventil DN 32, kvs = 14,2 ks 1,00 1 310,77 1 310,77 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Slepý rozpočet 

Stavba : 280024 Nemocnice Třebíč Rozpočet: 1,00 
Objekt: D1.02.4b Chlazení Chlazení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
36 R arm 09 Trojcestný regulační ventil DN 32, kvs = 16,dp=5,8 kPa , s 

Dohonem - montáž (dodávka MaRI ks 1,00 90,14 90,14 

Celkem za 734 Armatury 3 721,62 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
37 R zám 01 Izolační závěsný systém pro rozvody chladu kpl 1,00 525,81 525,81 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 
Díl: 783 Nátěry 
38 783424343RT2 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x antikor m 14,00 31,55 441,68 

Celkem za 783 Nátěry V: . — 441,68 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

D1.02 ÚPRAVY NA OPARAČNÍCH SÁLECH 

D1.02 ,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 

D1.02.4a2 ROZPOČET 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 

STROJNÍ ČÁST VYTÁPĚNÍ STANICE CELKEM 416 986 Kč 

ZT1 CELKEM (viz další záložka) 452 740 Kč 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 7 572 Kč 

NÁTĚRY CELKEM 7 375 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 28 904 Kč 

HODINOVÉ SAZBY CELKEM 57 977 Kč 

D1.02 ,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA CELKEM BEZ DPH 971 554 KČ 
• 

NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Dl.02 ÚPRAVY NA OPERAČNÍCH SÁLECH 

Dl.02 ,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 

D1.02.4a2-ROZPOČET 

800-731-735 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 

P.Č. Kód položky - ''Popis : MJ 
Mnoistv 
i celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PC-1 ALFA VÝMĚNÍK TEPLA PN 16 /NAPŘÍKLAD: TL6-BFG 152PL ALLOY 316/ 

TEPELNÝ VÝKON 610 Kw 

PRIMÁR 90/55°C, TLAKOVÁ ZTRÁTA MAX 15 kPa 

SEKUNDÁR 87/67°C, TLAKOVÁ ZTRÁTA MAX 20 kPa 

sb 1 176 393,00 176 393 Kč 

PC-2 TEPELNÁ IZOLACE VÝMĚNÍKU SB 1 18 298,22 18 298 Kč 

MONTÁŽ včetně protipřírub / sroubení/ dle typu % 10 1 946,91 20 281 Kč 

ČERPADLA OBĚHOVÁ /V AREÁLU POUŽÍVANA WILO/ 

VČETNĚ TEPELNÉ IZOLACE ČERPADLA 

PC3 Čl-ROZVOD VZD 26 m3/h, 70 kPa /STRATOS 80/1-12/ SB 1 30 169,52 30 170 Kč 

PC4 Č2-ROZVOD TV+UT 4 m3/h, 70 kPa /STRATOS 25/1-10/ SB 1 10 343,45 10 343 Kč 

PC5 Č3 UT VÝCHOD, 5 m3/h, 30 kPa /STRATOS 40/1-4/ SB 1 14 097,74 14 098 Kč 

732 42-9111 MONTÁŽ ČERPADEL DN 25 SB 1 225,35 225 Kč 

732 42-9112 MONTÁŽ ČERPADEL DN 40 SB 1 405,63 406 Kč 

732 42-9115 MONTÁŽ ČERPADEL DN 80 SB 1 766,18 766 Kč 



732 33-1618 OBJEM 100 L/PLNÍCÍ TLAK 1,OBAR/KONSTRUKČNÍ 6 BAR SB 1 2 019,11 2 019 Kč 

732 33-1778 REVÍRNÍ UZÁVĚR G 1" SB 1 833,79 834 Kč 

732 48 měřiče tepla 

pc6 měřič tepla a průtoku ultrazvukové, BATERIOVÉ 

Qn=6 ,DN 25, TLAKOVÁ ZTRÁRA DO 10 kPa, PN 6 sb 2 10 532,74 21 065 Kč 

výpočtový průtok 3,7 m3/h, teplota max 95°C 

PC7 měřič tepla a průtoku ultrazvukové, BATERIOVÉ 

Qn=40 ,DN 80, TLAKOVÁ ZTRÁRA DO 10 kPa, PN 6 sb 1 29 836,01 29 836 Kč 

výpočtový průtok 26 m3/h, teplota max 95°C 

pc 8 montáž, ověření sb 3 1 352,08 4 056 Kč 

potrubí z trubek ocelových, bezešvých 

primární rozvod + rozvody stanice 

v kotelnách a strojovnách 

733 12-1228 d108/4 m 30 779,70 23 391 Kč 

733 12-1222 d 76/3,2 m 2 649,00 1 298 Kč 

733 12-1218 d 57/2,9 m 8 405,63 3 245 Kč 

733 11-1217 d 40 m 45 329,01 14 805 Kč 

733 11-1215 d 25 m 4 220,84 883 Kč 

733 11-1213 d 15 m 4 175,77 703 Kč 

redukce 

733 12-4115 40/25 ks 7 126,19 883 Kč 

733 12-4119 70/40 ks 2 166,76 334 Kč 

733 12-4124 100/70 ks 6 252,39 1 514 Kč 

nádobky odvzdušňovací z trubek ocelových 

733 14-1102 do DN 50 ks 4 405,63 1 623 Kč 

733 19-0219 tlakové zkoušky m 93 5,41 503 Kč 

armatury-primární rozvod 

armatury přivařovací, PN 25 včetně montáže 

734 19-3217 KLAPKY MEZIPŘÍRUBOVÉ, PN16, DISK NEREZ ks 2 1153,78 2 308 Kč 

734 16-3429 filtr přírubový, PN 16, dn 100 ks 1 2 208,41 2 208 Kč 

734 10-9216 montáž přírubové armatury- armaturu dodá M+R DN 80 ks 2 766,18 1 532 Kč 

734 29-2713 KULOVÝ KOHOUT G 1/2" KS 2 108,17 216 Kč 

734 29-1123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 2 76,62 153 Kč 

734 41-1102 teploměry technické DTU 0-120°C ks 2 216,33 433 Kč 

PC 9 vodoměr s impulžním výstupem DN 25, Qn=2,5 ks 1 1 847,85 1 848 Kč 

armatury sekundární rozvod 

734 19-3217 KLAPKY MEZIPŘÍRUBOVÉ, PN16, DISK NEREZ ks 4 1153,78 4 615 Kč 

734 16-3429 filtr přírubový, PN 16, dn 100 ks 1 2 208,41 2 208 Kč 

734 10-9112 montáž přírubových armaturd DN25, PN6 dvě příruby sb 4 225,35 901 Kč 

734 10-9412 montáž přírubových armaturd DN25, PN 6 tři příruby sb 1 315,49 315 Kč 

734 21-1127 ventily odvzdušňovací automatické se zpět. Klapkou G 1/2" sb 4 130,70 523 Kč 

734 25-1213 ventily pojistné, otevírací zlak 4 bar G l"/5/4" duco sb 1 802,24 802 Kč 

734 26-1237 ŠROUBENÍ PŘÍMÉ G 6/4" SB 4 162,25 649 Kč 

734 29-1123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 16 76,62 1 226 Kč 

734 29-1246 filtry závitové G 6/4" ks 2 220,84 442 Kč 

kulové koouty FF 

734 29-2713 G 1/2" SB 4 108,17 433 Kč 

735 29-2715 G 1" SB 2 202,81 406 Kč 

735 29-2717 G 6/4" SB 11 238,87 2 628 Kč 

736 29-2713 G 2" SB 2 437,17 874 Kč 

MĚŘÍCÍ ARMATURY 

734 41-1102 teploměry technické DTU 0-120°C ks 4 216,33 865 Kč 

734 42-1101 TLAKOMĚR SE ZPĚTNOU KLAPKOU, SPODNÍ PŘIPOJENI d 50 MM SB 7 1 230,40 8 613 Kč 

VČETNĚ MANOMETRICKÝCH KOHOUTŮ 

734 41-1601 OCHRANNÉ JÍMKY SE ZÁVITEM DO G 1" SB 4 58,59 234 Kč 

734 49-4213 NÁVAREK G 1/2" DLE POŽADAVKŮ M+R SB 10 45,07 451 Kč 



přesun hmot % 1 4 128,57 4 129 Kč 

STROJNÍ ČÁST STANICE CELKEM 416 986 Kč 

OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 

MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 

PC 10 DO 20 KG KG 120 40,56 4 868 Kč 

PC 11 DODÁVKA TENKOSTĚNNÝCH PROFILŮ KG 120 22,53 2 704 Kč 

PRO NOSNOU KONSTRUKCI 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 7 572 Kč 

NÁTĚRY 

NÁTĚR POTRUBÍ DO D100 

783 42-5750 základní dvojnásobné pod tepelnou izolaci 2z m 89 25,24 2 246 Kč 

283 42-4340 nátěry potrubí syntetické z+2e m 4 31,55 126 Kč 

783 12-2210 nátěr syntetický ocel kcí z+2e m2 30 166,76 5 003 Kč 

NÁTĚRY CELKEM 7 375 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ 

IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ POUZDRY Z MINERÁLNÍ 

ROHOŽÍ S POVRCHOVOU HLINÍKOVOU FOLII S PŘELEPENÍM 

SPOJŮ 

PC12 D 108/4-100 MM M 30 216,33 6 490 Kč 

PC 13 d 76/3,2 -80 MM m 2 162,25 325 Kč 

PC 14 d 57/2,9- 60 MM m 8 130,70 1 046 Kč 

PC 15 d 40-50 MM m 45 108,17 4 868 Kč 

PC 16 d 25-30 MM m 4 59,49 238 Kč 

MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ 

713 46-3211,15 DO DN 50 M 49 58,59 2 871 Kč 

713 46-3212,16 DO DN 100 M 32 72,11 2 308 Kč 

PC MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ ARMATRUR KS 21 198,31 4 164 Kč 

PC MATERIÁL-POUZDRA S AL POLEPEM SB 28 225,35 6 310 Kč 

PŘESUN HMOT % 1 286,18 286 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 28 904 Kč 

HODINOVÉ SAZBY 

hzsl topná zkouška hod 75 216,33 16 225 Kč 

hzs2 tlaková zkouška hod 45 216,33 9 735 Kč 

hzs3 napojení nové předávací stanice na starý rozvod objektu G hod 60 216,33 12 980 Kč 

hzs4 vypuštění, napuštění a odvždušnění objektu G po napojení hod 80 216,33 17 307 Kč 

na stávající topný systém 

hzs 5 zaškolení obsluhy hod 8 216,33 1 731 Kč 

HODINOVÉ SAZBY CELKEM 57 977 KČ 



stavba: NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 
Objekt: D1.02. - ÚPRAVY NA OPERAČNÍCH SÁLECH 
Část: D1.02.4a2 - PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 
D1.02.4a2-02 SLEPÝ ROZPOČET 

Arch. č.: A 23 -14 - P 

Zpracoval: PROFat+EKIS spol. s r.o. 

Datum: 17.3.2015 

P.Č. Kód položky Popis MJ 
Množstv 

i celkem 
Cena 

jednotková 
Cena celkem 

1 721 19-4105 

2 721 17-4043 

3 722 17-4005 

4 pc 

5 pc 

6 721 29-0111 

7 998 72-1101 

'• '..I ' .  < .  .  _ 

vyvedení a upevnění odpadních výpustek - DN 50 

potrubí PP - HT - připojovací - DN 50 

odvod z pojistného ventilu PPr, PN 10 - d 40x3,7 

uchycení potrubí - DN 32 - 50 

pomocná pozink. ocel. konstrukce pro uchycení svislého potrubí - 2,0 m 

tlakové zkoušky do DN 125 - vodou 

přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 

kanalizace celkem : 

jedn 

ks 

m 

m 

m 

soub 

m 

t 

mn. 

2 
5 

2 
5 

2 
5 

0,05 

Kč 

42,97 

113,27 

207,02 

46,87 

390,60 

9,37 

484,75 

celkem 
86 Kč 

566 Kč 

414 Kč 

234 Kč 

781 Kč 

47 Kč 

24 Kč 

2 153 Kč 

. . • • • r ; ,  l i . .  

8 722 14-0102 

9 722 14-0103 

10 722 14-0104 

11 722 14-0106 

12 722 14-0107 

13 pc 

14 pc 

15 722 19-0401 

16 pc 

17 pc 

18 pc 

19 pc 

20 pc 

21 pc 

22 pc 

23 pc 

24 pc 

25 pc 

26 pc 

27 pc 

28 pc 

29 pc 

30 pc 

31 pc 

32 pc 

33 pc 

34 pc 

35 pc 

36 pc 

37 pc 

38 pc 

39 pc 

40 pc 

41 pc 

42 pc 

43 PC 

44 pc 

45 pc 

46 pc 

47 pc 

48 pc 

49 pc 

50 pc 

51 pc 

52 pc 

53 pc 

54 722 29-0226 

55 722 29-0234 

56 pc 

57 pc 

58 998 72-2101 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 15 - d 18x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 20 - d 22x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 25 - d 28x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 40 - d 42x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 50 - d 54x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - příplatek na tvarovky za členitost rozvodu do DN 50 

příruba s nátrubkem pro zalisování z nerezové oceli 1.4401 - d 54 / DN 50 

přípojky vodovodní - vyvedení a upevnění výpustek - do DN 25 

kul. kohout nerez 2díiný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 15 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 20 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 25 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 40 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 50 vč. mont. 

kulový kohout přírubový - KK DN 50, PN 16, 100 °C vč. montáže 

kulový pračkový kohout - DN 15 - s vnějším záv. 3/4" a zpětnou klapkou vč. montáže 

zpětná klapka závitová nerez např. BRA.Y6.623, PN 40, 200°C - ZK DN 25 vč. montáže 

filtr závitový nerez např. BRA. 10.000 - F DN 25, PN 40, 200°C vč. montáže 

filtr závitový nerez např. BRA. 10.000 - F DN 50, PN 40, 200°C vč. montáže 

přípojky ke strojům a zařízením - DN 25 vč. montáže a nerez, fitinek 

přípojky ke strojům a zařízením - DN 40 vč. montáže a nerez, fitinek 

přípojky ke strojům a zařízením - DN 50 vč. montáže a nerez, fitinek 

příplatek za přírubovou připojovací sestavu na studené vodě - DN 50 

nerezová zátka DN 15 -1/2" vč. montáže 

nerezová zátka DN 25-1" vč, montáže 

nerezové Sroubení DN 20 - 3/4" vč. montáže 

nerezové sroubení DN 40 - 6/4" vč. montáže 

nerezové šroubení DN 50 - 2" vč. montáže 

filtr přírubový s dvojitým nerez sítem např. Hawle - DN 50, PN 16 , o.č. 9911 vč. montáže 

zpětná klapka přírubová např. Hawle - DN 50, PN 16 , o.č. 9831 vč. montáže 

lit. koleno 90° přírubové např. Hawle - DN 50, PN 16 , o.č. 8530 vč. montáže 

lit. koleno patní 90° přírubové např. Hawle - DN 50, PN 16 , o.č. 5049 vč. montáže 

lit. FF-KUS přírubový např. Hawle - DN 50/200 mm, PN 16 , o.č. 8500 vč. montáže 

lit. T-KUS přírubový např. Hawle - DN 50/50, PN 16 , o.č. 8510 vč. montáže 

lit. závitová příruba s vnitřním závitem 1" např. Hawle DN 50/1", PN 16 , o.č. 8100 vč. montáže 

šrouby s maticí M16, délka 70 mm, č. 8830 A2 korozivzdorné vč. montáže 

podložky M16, č. 8873 A2 korozivzdorné vč.montáže 

ploché těsnění s ocelovou vložkou DN 50, č. 3390 vč. montáže 

pomocné nosné ocelové konstrukce pozink. nosník ST 41/41x6000mm 2.5, pozink - nosník 3 m 

pomocné nosné ocelové konstrukce - závitové tyče M 12 

pomocné nosné ocelové konstrukce - montáž nosníků 

pomocné nosné pozink. ocelové konstrukce - směšovací uzel vč. montáže 

štítek nalepovací -STUDENÁ VODA - vč. montáže 

štítek nalepovací - TEPLÁ VODA - vč. montáže 

štítek nalepovací - CIRKULACE - vč. montáže 

štítek nalepovací - HORKÁ VODA 90°C - vč. montáže 

cedulka OBTOK - TRVALE UZAVŘEN - PRO TERMICKOU DEZINFEKCI 

tlakové zkoušky do DN 50 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

požární utěsnění prostupu 

pomocné lešení pro světlou výšku 2,6 m 

přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 

rozvod vody celkem : 

jedn. mn Kč celksrn 

m 1 359,35 359 Kč 

m 4 421,85 1 687 Kč 

m 25 566,37 14 159 Kč 

m 8 898,39 7 187 Kč 

m 40 1 156,18 46 247 Kč 

m 78 859,33 67 027 Kč 

ks 2 2 718,59 5 437 Kč 

ks 1 390,60 391 Kč 

ks 2 976,51 1 953 Kč 

ks 2 1 156,18 2 312 Kč 

ks 9 1 527,26 13 745 Kč 

ks 4 1 913,95 7 656 KČ, 

ks 6 2 804,52 16 827 Kč 

ks 3 3 843,53 11 531 Kč 

ks 1 140,62 141 Kč 

ks 1 1 269,46 1 269 Kč 

ks 1 4 265,38 4 265 Kč 

ks 2 8 507,32 17 015 Kč 

soub 1 2 343,61 2 344 Kč 

soub 2 5 859,03 11 718 Kč 

soub 1 7 421,44 7 421 Kč 

soub 1 3 906,02 3 906 Kč 

ks 2 93,74 187 Kč 

ks 2 218,74 437 Kč 

ks 4 332,01 1 328 Kč 

ks 4 898,39 3 594 Kč 

ks 3 1 109,31 3 328 Kč 

ks 1 5 038,77 5 039 KČ 

ks 1 4 659,89 4 660 Kč 

ks 1 1 136,65 1 137 Kč 

ks 1 1 398,36 1 398 Kč 

ks 1 1 843,64 1 844 Kč 

ks 1 695,27 695 Kč 

ks 1 19,53 20 Kč 

ks 52 1,56 81 Kč 

ks 104 140,62 14 624 Kč 

ks 13 19,53 254 k! 

ks 2 539,03 1 078 Kč 

m 16 17,19 275 Kč 

soub 1 351,54 352 Kč 

suob. 1 937,45 937 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 2 42,97 86 Kč 

m 78 4,69 366 Kč 

m 78 11,72 914 Kč 

ks 3 507,78 1 523 Kč 

soub 1 14 061,68 14 062 Kč 

t 0,5 818,26 409 Kč 

304 086 Kč 

mm wMfBtstíĚĚĚiíKSĚíKĚSifSKíMSĚSĚagsssĚ^ĚĚĚBBSĚSSĚíĚĚĚKMiĚĚiKíS^&iĚĚiĚĚ jedn. mn. 

59 PC expanzní nádoba na pitnou vodu např. REFLEX Refix DT5 100/10, DN 50/PN 16, 70°C, 100 litrů vč. montáže ks 1 11 444,65 ~ 11 445 Kč 

60 pc cirk. čerp. např. WIL0 typ. Stratos Z 25/1-8 , (1-230 V, 50/60 Hz, P1 = 9-130 W) vč. mont. a nerez.šroubení ks 1 17 807,56 17 808 Kč 

61 pc nerezový zásob, ohřívač ACV typ. SMART SL 420 celk. objem 413 I (objem topné vody 55 I, objem teplé vody 358 ks 2 35 638,55 71 277 Kč 
I, 88 kW) vč. montáže 

62 pc termostatická armatura např. ACV Compakt mix 50, DN 50, vč. zpětných klapek, teploměrů a cirkulační smyčky, ks 1 20 280,07 20 280 Kč 
průtok při 4 barech = 430 l/min, vč. mont. 

63 pc teploměr s jímkou d 100 ( 0 - 120°C ) vč. montáže ks 3 187,49 562 Kč 

64 pc manometr ( 0 - 10 bar) vč. uzávěru , vč. montáže ks 1 285,14 285 Kč 

65 pc pojistný ventil PV DN 25 - např. DUCO typ. 1"x5/4", otv.tlak 800 kPa vč. montáže ks 2 695,27 1 391 Kč 

66 PC prům. vodoměr např. Maddalena TT-WP DN 50, Qn 15, 30°C, I = 200 mm, impulz, výstup, vč. montáže soub 1 4 062,26 4 062 Kč 

67 i S98 72-2101 přesun hmot pro strojní zařízení v objektech výšky do 6 m t 1 818,26 818 Kč 

strojní zařízeni celkem : 127 928 Kč 



l IZOLACE - VODA pénový PE např. MIREl.QN -vndivoM při HřC ~ «l,04 až • SWC ): jfidn. nin. Kč ceikem 

68 pc montáž izolace - návlekové trubice vč. tvarovek m 34 19,53 " 664 Kč 

69 Mirelon izolace potrubí - 20x18 mm m 1 11,72 12 Kč 

70 Mirelon izolace potrubí - 20x28 mm m 8 15,62 125 Kč 

71 Mirelon izolace potrubí - 20x45 mm m 4 21,87 87 Kč 

72 Mirelon izolace potrubí - 20x54 mm m 21 27,34 574 Kč 

73 998 71-3101 přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6 m t 0,1 728,12 73 Kč 

izolace voda celkem : 1 535 KČ 

-T-vrjiV.;.-.' -• JT7 -7. ^15 "ří 
jedn. mn. lUJBSi celkem 

IZOLACE - VODA např. Nouhivool - potnibni izolační potikdio a polspbm AL fólii vyziužcnS miiíltou 2.0 
skloněných vláken (ALS). PÍPO ALS - tepelná vodivost • O.039 W/mK, provozní teplota (+ is 82 + 26D"C ): 

74 pc montáž izolace - pouzdrové izolace vč. tvarovek m 44 50,78 2 234 Kč 

75 pc izolace potrubí - 25x22 mm m 4 37,50 150 Kč 

76 pc izolace potrubí - 40x28 mm m 17 51,56 877 Kč 

77 pc izolace potrubí - 40x42 mm m 4 60,93 244 Kč 

78 pc izolace potrubí - 60x54 mm m 19 105,46 2 004 Kč 

79 pc příplatek za čleitost rozvodu na izolaci tvarovek soub 1 1 953,01 1 953 Kč 

80 998 71-3101 přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6 m t 0,2 728,12 146 Kč 

izolace voda celkem : 7 607 Kč 

..nás.,. jedn. mn celkem; 

81 hzs ostatní přídavné výpomoci hod 5 187^49 937 Kč 

82 hzs zřízení staveniště hod 2 187,49 375 Kč 

83 hzs uvedení do provozu hod 2 187,49 375 Kč 

84 hzs úklid staveniště hod 1 187,49 187 Kč 

85 hzs ztížená montáž ve výšce hod 4 187,49 750 Kč 

86 hzs nepředvídané práce a fakturace - fakturace dle skutečnosti hod 16 187,49 3 000 Kč 

hzs přesun hmot hod 10 380,59 3 806 Kč 

hzs celkem : 9 431 Kč 

CELKEM (bez DPH) 482740Kč 

Vypracoval: Michal Wšianský 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_02\D1_02_4a 

Datum: 9.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 

732 Ústřední vytápění - strojovny 

281 802,55 PSV Práce a dodávky PSV 

732 Ústřední vytápění - strojovny 14 900,97 

1 731 732420811 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 kus 2,000 200,31 400,62 

2 731 732890802 
Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v 
objektech výšky do 12 m t 0,004 1 291,99 5,17 

3 731 732429212 
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného 
závitového DN 25 

soub 
or 2,000 200,31 400,62 

4 731 732421405 
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění 

soub 
or 2,000 7 042,86 14 085,72 

5 731 998732102 
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 
12 m t 0,014 632,01 8,85 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 98 177,98 

6 731 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 193,000 20,03 3 865,96 

7 731 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 94,000 24,04 2 259,48 

8 731 733110808 Demontáž potrubi ocelového závitového do DN 50 m 69,000 28,04 1 934,98 

9 R 799-M09 Demontáž uložení - předpoklad hod 6,000 192,30 1 153,78 

10 731 733890803 
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t 0,900 4 006,18 3 605,56 

11 731 733111213 
Potrubí ocelové závitové bezešvé zesílené v 
kotelnách nebo strojovnách DN 15 m 10,000 168,26 1 682,59 

12 731 733111114 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 20 m 8,000 192,30 1 538,37 

13 731 733111122 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 
nebo středotlaké DN 10 m 103,000 144,22 14 854,91 

14 731 733111123 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 
nebo středotlaké DN 15 m 21,000 156,24 3 281,06 

15 731 733111124 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 
nebo středotlaké DN 20 m 18,000 176,27 3 172,89 

16 731 733111125 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 
nebo středotlaké DN 25 m 12,000 196,30 2 355,63 

17 731 733111126 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 
nebo středotlaké DN 32 m 115,000 224,35 25 799,78 

18 731 733111127 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 
nebo středotlaké DN 40 m 101,000 292,45 29 537,55 

19 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 388,000 4,81 1 865,28 

20 731 733223202 
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
15x1 m 3,000 148,23 444,69 

21 731 733224202 
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 15x1 m 3,000 96,15 288,44 

22 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 3,000 4,81 14,42 

23 731 998733102 
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 12 m t 1,103 473,80 522,60 

734 Ústřední vytápění - armatury 27 212,46 

24 731 734200811 
Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 
1/2 kus 4,000 12,02 48,07 

Strana 1 z 5 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Vytápěni 

V rámci stavby: 

Datum: 

Zpracoval: 

A23-14-P\D1_02\D1 02 Aa 

9.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

25 731 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 26,000 16,02 416,64 

26 731 734200832 Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 1 kus 2,000 24,04 48,07 

27 731 734890803 
Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t 0,033 4 006,18 132,20 

28 731 734209123 Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2 kus 1,000 56,09 56,09 

29 731 734209124 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4 kus 1,000 64,10 64,10 

30 731 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 4,000 36,06 144,22 

31 731 734291123 
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C 
závitový kus 2,000 68,11 136,21 

32 731 734211120 
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický kus 2,000 116,18 232,3( 

33 R 734 20-91TH01 Montáž termostatických hlavic M30x1,5 kus 14,000 16,02 224,35 

34 734 22-16TH3 

Termostatická hlavice, vestavné kapalinové čidlo, 

připoj, závit M 30x1,5 kus 4,000 144,22 576,89 

35 734 22-16.. 

Termostatická hlavice do hyg. prostor, hladké 

provedení, vestavné kapalinové čidlo, připoj, závit M 

30x1,5 ks 10,000 200,31 2 003,09 

36 731 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 32,000 32,05 1 025,58 

37 731 734292712 
Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 4,000 84,13 336,52 

38 734 22-10TRV2 

Termostatický radiátorový ventil, rohový, DN10, s 

přednastavením průtoku, Kvs=0,86, připojeni pro 

term. hlavici M30x1,5 kus 11,000 192,30 2 115,26 

39 734 22-10TRV4 

Termostatický radiátorový ventil, úhlový, DN10, s 

přednastavením průtoku, Kvs=0,86, připojení pro 

term. hlavici M30x1,5 kus 3,000 260,40 781,20 

40 734 26-14RS3 

Sroubení regulační radiátorové, rohové, uzavírací, s 
vypouštěním, DN10 (Kvs=1,31) kus 14,000 100,15 1 402,16 

41 731 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 5,000 44,07 220,34 

42 731 734292713 
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 4,000 96,15 384, é 

43 731 734220100U 
Ventil závitový regulační přímý G1/2 PN 20 do 100°C 
vyvažovači kus 1,000 917,41 917,41 

44 731 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 8,000 52,08 416,64 

45 731 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 2,000 108,17 216,33 

46 731 734291243 
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity kus 1,000 88,14 88,14 

47 731 734292714 
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 4,000 132,20 528,82 

48 731 734220101 
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 
vyvažovači kus 1,000 1 025,58 1 025,58 

49 731 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 31,000 60,09 1 862,87 

50 731 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 2,000 120,19 240,37 

51 731 734291244 
Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity kus 25,000 148,23 3 705,71 

52 731 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 180,28 721,11 

53 731 734411127 
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou 
zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm kus 6,000 192,30 1 153,78 

54 731 734421102 
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0 
16 bar průměr 63 mm spodní připojení kus 2,000 693,07 1 386,14 

55 731 734109211 
Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 
16 DN 15 

soub 
or 3,000 200,31 600,93 

Strana 9 7 R 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1 02\D1_02_4a 

Datum: 

Zpracoval: 

9.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

56 731 734292PN21 Mezipřírubový zpětný ventil DN15, PN16 kus 1,000 420,65 420,65 

57 731 734292PN11 Přírubový kulový kohout parní DN15, PN40 kus 2,000 1 057,63 2 115,26 

58 731 734109212U 
Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 
16 DN 20 

soub 
or 1,000 280,43 280,43 

59 731 734292PN12 Přírubový kulový kohout parní DN20, PN40 kus 1,000 1 165,80 1 165,80 

60 731 998734102 
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 
12 m t 0,054 343,02 18,52 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 49 007,36 

61 731 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 52,000 36,06 1 874,89 

I 

62 731 735151811 
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého 
délka do 1500 mm kus 1,000 80,12 80,12 

63 731 735151821 
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
délka do 1500 mm kus 4,000 96,15 384,59 

64 731 735151822 
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
délka do 2820 mm kus 4,000 112,17 448,69 

65 731 735221822 
Demontáž registru trubkového hladkého DN 65 délka 
do 3 m dvoupramenný kus 2,000 144,22 288,44 

66 731 735411851U 
Demontáž otpných žebříků stavební výšky do 1500 
mm kus 1,000 96,15 96,15 

67 731 735291800 
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu kus 140,000 20,03 2 804,32 

68 731 735890802 
Přemístění demontovaného otopného tělesa 
vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 1,720 4 006,18 6 890,63 

69 731 735159110 
Montáž otopných těles panelových jednořadých, 
délky do 1500 mm kus 2,000 224,35 448,69 

70 731 735154051C 
Otopné těleso panelové Hygiene Klasik typ 10 
výška/délka 600/600 mm kus 1,000 1 273,96 1 273,96 

71 731 735151274 
Otopné těleso panelové Klasik typ 11 výška/délka 
600/700 mm kus 1,000 737,14 737,14 

72 731 735159210U 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 
do 1140 mm kus 1,000 224,35 224,35 

73 731 735151457 
Otopné těleso panelové Klasik typ 21 výška/délka 
500/1000 mm kus 1,000 1 137,75 1 137,75 

74 731 735159220U 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 
do 1500 mm kus 1,000 224,35 224,35 

75 735154062C 

Otopné těleso panelové Hygiene Klasik, typ 20S, 

výška/délka 600/1200 mm kus 1,000 2 359,64 2 359,64 

76 731 735159240U 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 
do 2820 mm kus 6,000 280,43 1 682,59 

77 735154060C 

Otopné těleso panelové Hygiene Klasik, typ 20S, 

výška/délka 600/1800 mm kus 4,000 2 800,32 11201,27 

78 735154061C 

Otopné těleso panelové Hygiene Klasik, typ 20S, 

výška/délka 600/2000 mm kus 2,000 2 952,55 5 905,11 

79 731 735159340U 
Montáž otopných těles panelových třířadých, délky do 
2820 mm kus 1,000 280,43 280,43 

80 735154071C 

Otopné těleso panelové Hygiene Klasik, typ 30, 

výška/délka 600/2000 mm kus 1,000 5 849,02 5 849,02 

81 731 735164511Z 
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm kus 1,000 200,31 200,31 

82 735164203Z 

Otopné těleso trubkové, prohnuté, se spodním 

připojením, výška/délka 1500/600 mm kus 1,000 1 161,79 1 161,79 

Strana 3 z 5 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_02\D1_02_4a 

Datum: 9.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

83 731 735164512Z 
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa přes 1500 mm kus 2,000 200,31 400,62 

84 735164204Z 

Otopné těleso trubkové, prohnuté, se spodním 

připojením, výška/délka 1820/450 mm kus 1,000 1 434,21 1 434,21 

85 735164205Z 

Otopné těleso trubkové, prohnuté, se spodním 

připojením, výška/délka 1820/600 mm kus 1,000 1 434,21 1 434,21 

86 731 998735102 
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m t 0,455 404,56 184,07 

713 Izolace tepelné 46 517,67 

87 713 713410831 
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm m 230,000 32,05 7 371,3? 

88 713 713463311 
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 
AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 284,000 52,08 14 790,81 

89 631 631545708U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tl 18/20 mm m 10,000 25,64 256,40 

90 631 631545709U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tl 22/30 mm m 20,000 30,45 608,94 

91 631 631545710U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tl 28/40 mm m 26,000 52,88 1 374,92 

92 631 631545720U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tl 35/40 mm m 12,000 52,08 624,96 

93 631 631545730U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tl 42/40 mm m 115,000 76,12 8 753,50 

94 631 631545740U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tl 49/50 mm m 101,000 96,15 9 710,97 

95 R 71346-PE01 
Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, 
lepené, tl. do 16mm m 104,000 20,03 2 083,21 

96 7131-PE12 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 18 mm m 93,000 8,01 745, í 

97 7131-PE13 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedeni, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 22 mm m 11,000 9,61 105,76 

98 713 998713102 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m t 0,236 388,49 91,68 

783 Dokončovací práce - nátěry 8 839,23 

99 783 783425422 
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 
matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email m 24,000 28,04 673,04 

100 783 783425428 
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 
základní antikorozní m 364,000 22,43 8 166,19 

Z Zámečnické výrobky 11 763,74 

101 R 767-Z01 Montáž kovových stvebních doplňkových konstrukcí kg 1,000 36,06 36,06 

102 767-202 Nosník ocelový m 1,000 112,17 112,17 

103 767-Z03 Tyč ocelová závitivá M8 m 1,000 9,61 9,61 

104 767-Z04 Objímka dvoušroubová s hlavou M8 ks 1,000 32,05 32,05 

105 767-Z05 Šroub s hmoždinkou M8 ks 1,000 4,01 4,01 

106 767-Z06 Sestava mont. dílů nosníku ks 1,000 20,03 20,03 

107 767-Z07 Sestava spoj. dílů objimky ks 1,000 12,02 12,02 

Strana A 7 5 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A 23-14-P\D1_02\D1_02_4a 

Datum: 9.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

108 767-Z08 Pevný bod ks 32,000 360,56 11 537,79 

HZS HZS 25 383,14 

109 R 799-M01 Doregulování hydrodinamických tlaků hod 16,000 192,30 3 076,74 

110 R 799-M04 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod 24,000 192,30 4 615,12 

111 R 799-M05 Topná zkouška hod 32,000 192,30 6 153,49 

112 R 799-M06 Nezměřitelné stavební práce hod 30,000 192,30 5 768,90 

113 R 799-M07 Napojení na stávající rozvody hod 12,000 192,30 2 307,56 

114 R 799-M08 Vypuštění části topného systému hod 8,000 192,30 1 538,37 

115 R 799-M10 Úpravy stávajícího rozvodu včetně materiálu hod 10,000 192,30 1 922,97 

Celkem 281 802,55 

Strana 5 z 5 



SLEPÝ ROZPOČET (VÝKAZ) 
Stavba: NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Objekt: Požárně bezpečnostní řešení - objekt operačních sálů Zpracoval: 

Datum: 10.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

HSV HSV 

PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 

36 721,26 

36 721,26 

1 R PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU KS 1,000 423,05 423,05 

2 R PBRIozn 
Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 
požár, kce KS 50,000 8,81 440,68 

3 R PBR1PAS MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN110 KS 10,000 308,48 3 084,76 

4 R PBR1PAS7 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN75 KS 10,000 308,48 3 084,76 

5 R PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 10,000 132,20 1 322,04 

6 PBR100PENA 

požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové 

trubky do DN 50 v 300 ml tubách KS 10,000 260,88 2 608,82 

7 PBR100NÁT 

požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 

17,5 kg KS 1,000 4 362,73 4 362,73 

8 PBR100man požární manžeta na plast, potrubí dn 110 KS 10,000 749,16 7491,55 

9 PBR70man požární manžeta na plast, potrubí dn 75 KS 10,000 661,02 6 610,19 

10 PBR100EVAK 

označení únikových cest fotoiuminiscenčnl značkou 

(šipka nad únikové dveře) KS 10,000 121,63 1 216,28 

11 PBR100EVAK4 

označení únikových cest fotoiuminiscenčnl značkou 

(EXÍT) KS 1,000 121,63 121,63 

12 PBR100EVAK2 

označení únikových cest fotoiuminiscenčnl značkou 

(únik vpravo) KS 15,000 121,63 1 824,41 

13 PBR100EVAK3 

označeni únikových cest fotoiuminiscenčnl značkou 

(únik vlevo) KS 15,000 121,63 1 824,41 

14 PBR100ozn 

označení protipožární ucpávky z obou stran požár, 

kce KS 50,000 4,41 220,34 

15 R PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 41,000 26,44 1 084,07 

16 R PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 1 001,54 1 001,54 

PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 

7 315,28 

7 315,28 

17 631 631izol050 

deska tl.30mm z minerální plsti s hustotou větší než 

80 kg/m2 m2 10,000 290,85 2 908,48 

18 713 izollOO Montáž izolace do prostupu m2 10,000 440,68 4 406,80 

Celkem 44 036,54 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Opravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 2 255 858,27 302,079 285,324 

1 Zemni práce _____ 39 769,13 8,200 0,000 
ll001 11313Q1101 |H1oubenl jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 10Q ro3 |m3 | 0,450| 100,641 45,29| 0.000| 0.0Q0] 

Zatřídění zeminy: 

tř.4 -10% 

tř.5-20% 

tř.6-30% 

tř.7 - 40% 

Základ pod ochranný sloupek 

1,5*1,5*1,0*2*0,1 0,450 

2 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 0,135 22.97 3,10 0,000 0,000 

Předpoklad 30% 

0,45*0,3 0,135 

3 001 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 0,933 235,24 219.48 0.000 0,000 

Zatřídění zeminy: 

tř.4-10% 

tř.5 - 20% 

tř.6-30% 

tř.7-40% 

Základ krček CH 

7,5*0,6*1,2*0,1 0,540 

Ležatá kanalizace 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,65*0,1 _ 0,393 

4|001 1132301109 | Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 )m3 l 0,260] 161,94 J 45,34 J O.OOO) Q,o"oĎl 
Předpoklad 30% 

0,933*0,3 0,260 

DolamovánJ hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

5 001 138401101 tř. 5 m3 0,900 817.26 735.53 0,000 0,000 

Zatřiděnl zeminy: 

tř.4 -10% 

tř.5-20% 

tř.6 - 30% 

tř.7 -40% 

Základ pod ochranný sloupek 

1.5*1,5*1.0*2*0,2 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 

6 001 138401201 5 m3 1,867 1 376.12 2 569,22 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy: 

tř.4 -10% 

tř.5 - 20% 

tř.6-30% 

tř.7 - 40% 

Základ krček CH 

7,5*0,6*1,2*0,2 1,080 

Ležatá kanalizace 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,65*0,2 0,787 

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě ti do 1000 mm v hornině 

7 001 138501101 tř.6 m3 1,350 1 234.94 1 667,17 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy; 

tř.4-10% 

tř.5-20% 

tř.6 - 30% 

tř.7-40% 

Základ pod ochranný sloupek 

1,5*1,5*1,0*2*0,3 1,350 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 

8 001 138501201 6 m3 2,800 1 986,10 5 561,09 0,000 0,000 

Zatříděn! zeminy: 

tř.4 -10% 

tř.5-20% 

tř.6 - 30% 

tř.7-40% 

Základ krček CH 

7,5*0,6*1,2*0,3 1,620 

Ležatá kanalizace 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,65*0,3 1.160 

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě ti do 1000 mm v hornině 

9 001 138601101 tř.7 m3 1,800 2 223.43 4 002,17 0,000 0,000 

Zatřídění zeminy: 

tř.4 -10% 

tř.5-20% 

tř.6 - 30% 

tř.7 - 40% 

Základ pod ochranný sloupek 

Strana 1 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1,5*1,5*1,0*2*0,4 1,800 

10 001 138601201 
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 
7 m3 3,733 3 749,78 13 997,94 0,000 0,000 

Zatříděni zeminy: 

tř.4-10% 

tř.5-20% 

tř.6-30% 

tř.7-40% 

Základ krCek CH 

7,5*0,6*1,2*0,4 2,160 

Ležatá kanalizace 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,65*0,4 1,573 

11 001 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,383 160,49 221,95 0,000 0,000 
0,45+0,933 1,383 

12 001 162701155 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 12,450 213,05 2 652,45 0,000 0,000 

0,9+1,35+1,8 4,050 

1,867+2,8+3,733 6,400 

13 001 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 26,281 100,15 2 632,16 0,000 O.OOC 

(6,916+6,916)*1,9 26,281 

14 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,100 55,85 228,97 0,000 0,000 

1,5*1,5*1,0*2-0,5*0,5*0,8*2 4,100 

15 BS3 563312000 kamenivo těžené zásypový materiál f 8,200 322,50 2 644,48 6.200 0,000 

4,1 *2 8,200 

16 001 175101101 
Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 
mod kraje výkopu m3 3,328 211,21 702,89 0,000 0,000 

Ležatá kanalizace: 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,55 3,328 

17 583 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 f 6,656 276,43 1 839,89 0,000 0,000 
3,328*2 6,656 

2 Zakládáni 33 566,67 19,364 0,000 
18 011 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,281 2 458,63 690,88 0,689 0,000 

Pod Čisticí rohož - vynechat díru pro odtok 

1,75*1,07*0,15 0,281 

19I011 273351215 Zřízení bedněni stěn základových desek m2 0,563 346,13 194,87 0,001 0,000 
(1,0*2+1,75)*0,15 0,563 

20 011 273351216 Odstraněni bedněnr stěn základových desek m2 0,563 173,07 97,44 0,000 0,000 

21 011 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,010 20 022,87 200,23 0,011 0,000 

1,07*1,75*0,00444*1,2 0,010 

22|011 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 5,589 2 458,63 13 741,29 13.711 0,000 

Krček objektu CH 

7,5*0,6*1,2*1,035 5,589 

23|011 274351215 Zřízeni bedněn! stěn základových pasů m2 18,000 346,13 6 230,41 0.019 0,000 

7,5*1,2*2 18,000 

24 011 274351216 Odstraněni bedněni stěn základových pasů m2 . 18,000 173,07 3 115,20 0.000 0,000 

25 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0.400 2 458,63 983,45 0,981 0,000 

Základ pod ochranný sloupek 

0,5*0,5*0,8*2 0,400 í 

26 011 275351215 Zřizenl bedněni stěn základových patek m2 3,200 346,13 1 107,63 0.003 0,000 

Základ pod ochranný sloupek 

(0,5+0,5)*2*0,8*2 3,200 

27 011 275351216 Odstraněni bedněni stěn základových patek m2 3,200 173,07 553,81 0.000 0,000 

28 011 279113135 
Základová zecf tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z 
betonu tř. C 16/20 m2 4,320 1 412,18 6100,61 3.923 0,000 

Stávajíc! technologický kanál 

2,4*1,8 4,320 

29|011 279361821 Výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 505 ' 0,025 22 033,98 550,85 0.026 0,000 

(2,4*8+1,8*12)*0,000617 0,025 

3 Svislé a kompletní konstrukce 396 605,76 105,107 0,000 
30 011 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 0,711 2 778,64 1 975.62 1,270 0,000 

"m.č.OSIOI:" 0,3*0,3*3,95*2 0,711 

31 011 311238-R1 Zdivo nosné vnitřní z ker. tvárnic tl 175 mm pevnosti P10 na MVC m2 89,957 551,34 49 596,51 15.753 0,000 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 5,4*3,95 21,330 

"m.č.OSIOI" 1,0*2,2 2,200 

"m.č.OS109:" 1,1*2,2 2,420 

"m.č.OSHO:" 4,45*3,95+3,0*0,9 20,278 

"m.č.OS111, OS113:" 3,0*0,9 2,700 

"m.č.OS115:" (2,825+2,2)*3,95 19,849 

2.NP 

"m.č.OS204:" 2,4*3,1 7,440 

"m.č.OS217:" 1,8*3,9 7,020 

3.NP 

"m.č.OS305,QS306:" 4,8*1,4 6,720 

32 011 311238-R6 Zdivo nosné vnitřní z ker. tvárnic tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC m2 12,470 840,49 10 480,87 3.789 0,000 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 0,25*2,2 0,550 

"m.č.OS107:" 1,1*2,2 2,420 

2.NP 

"m.č.OS202:" 1,0*2,2+1,0*3,1+2,0*1,0+1,0*2,2 9,500 

Strana 2 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

33 011 311238-R9 Zdivo nosné vnější z ker. tvárnic tl 440 mm pevnosti P 10 na MC m2 45,070 1 212,02 54 625,77 18,456 0,000 

1.NP 

"m.č.OS107:" 2,4*3,95-1,95*2,5 

2.NP 

"m.6.0S201:" (1,7+0,15)*0,9+1,1*0,5 

krček objektu CH 

7,5*5,1 

4,605 

2,215 

30,250 

I 341011 1317168110 | Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 75 cm Ikua | 1,0001 124,30l 124,30| 0,0141 o,ooo| 
1 1,000 

| 35(011 |317168111 IPřeklad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm i kus | 4,0001 159,OOI 636,011 0,0691 0.0001 
2+2 4,000 

I 36)011 1317168112 IPřeklad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm |kus | 2,000| 207,751 415,511 0.0441 0,0001 
1+1 2,000 

I 37|011 1317168115 IPřeklad keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm |kus | 1,000j 312,60| 312,60| 0,036| o.oool 
1 1,000 

I 38|011 [317168121 jPreklad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm |kus | 1,000| 170,54! 170,541 0,020| o.oool 
1 1,000 

j 39I011 1317168122 jPřeklad keramický plochý š 14,5 cm d! 125 cm (kus | 1,000f 223,611 223,611 0,0251 0,000) 

1 1,000 

I 40I011 1317168123 jPřeklad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm | kus | 2,000 í 258,02| 516,051 0,065) o.oool 
2 2,000 

I 411011 1317168124 IPřeklad keramický plochý š 14,5 cm dl 175 cm |kus | 2,0001 296.55Í 593,09| 0,0681 o.oool 
2 2,000 

42|011 1317168125 IPřeklad keramický plochý š 14,5 cm dl 200 cm |kus | 1,000| 333.45I 333,45! 0.039| 0,000 i 
1 1,000 

I 43I011 1317168135 IPřeklad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm fkus | 5,0001 683,70| 3 418,501 0,4171 o.oool 
5 5,000 

! 44I011 1317168136 (Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm |kus | 9.000Í 854,371 7 689.341 0,8361 o.oool 
6+3 9,000 

l 45lR 1317234410 | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC |m3 | 8,5531 3 281,071 28 062,98| 15,8121 o.oool 

mezi a nad I nosníky v plodních zdech 

1120 

(2*1,8+3*1,5+1,0*6+1,4*12)*0.3*0,3 2,781 

1140 

(2*2,3+2*2,2*2+2*1,8)*0,3*0,35 1,785 

1160 

(3*2,4+2*2,6*2)*0,3*0,4 2,112 

I240 

6,0*0,3*0,5 0,900 

6,5*0,3*0,5 0.975 

46 014 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0.594 27 602,88 16 396,11 0.647 0,000 
(2*1,8+3*1,5+1,2*8+1.3*10+1,0*6+1,4*12)*0,0111 0.594 

47 R 317944323 
Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených 
otvorů t 0,829 28 300,62 23 461,21 0.904 0,000 

(2*2,3+2*2,2*2+2*1,8+1,7)*0,0143 0,267 

1160 

Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených 

48 014 317944325 otvorů t 1,358 29 711,90 40 348,76 1.480 0.000 

I240 

6,0*0,0362*3 0,652 

6,5*0,0362*3 0,706 

49 011 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm m 2,250 44,32 99,73 0.001 0,000 

2,25 2.250 

50 014 319201321 Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 7,468 156.10 1 165,77 0.213 0,000 

Předpoklad 50% maltou a 50% pfizděnlm 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 0,3*3,5 1,050 

"m.č.OS113:" 0,45*1,8 0,810 

"m.č.OS117:" 0,3*3,5*2*2+0,2*3,5*2 5,600 

2.NP 

"m.č.OS201:" 0,45*2,5+0,25*3,5*2 2,875 

"m.č.OS204:" 0,3*3,5*2 2,100 

"m.č.OS208:" 0,3*2,5*2+0,2*2,5*2 2,500 

I 51 IR |319202321 IVyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděnlm |m2 | 7.4681 148,311 1 107,59| 0,3581 0,0001 

Předpoklad 50% maltou a 50% přizděnlm 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 0,3*3,5 1,050 

"m.č.OS113:" 0,45*1.8 0,810 

"m.č.OS117:" 0,3*3,5*2*2+0,2*3,5*2 5,600 

2.NP 

"m.č.OS201:" 0,45*2,5+0,25*3,5*2 2,875 

"m.č.OS204:" 0,3*3,5*2 2,100 

"m.č.QS208:" 0,3*2,5*2+0,2*2,5*2 2.500 

Zazdivka otvorů p! do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel keram. P+D tl 

52 014 340239-R8 300 mm m2 7,040 865,66 6 094,24 2.134 0,000 

1.NP 

"m.č.OSIOI" 1,2*2,2 2,640 

2.NP 

"m-č,OS2Q2:" 1,0*2,2*2 4,400 ^ 

53101 ~1 |342248-R3 [Příčky z ker.tvárnlctl 115 mm pevnosti P10 na MVC [m2 l 145,9221 406,131 59 263,84| 17,028| O.OOOl 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 5.4*3,95 21,330 

"m.č.OS103:" 0,9*2,1 1,890 

Strana 3 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

"m.č. 

"m.č.1 

"m.č. 

"m.č.1 

"m.č. 

2.NP 

"m.č.1 

OS107:" (0,65+1,45)*3,95 

OS108:" 2,6*3,95 

OS113:" (2,5+2,5)*3,95-0,8*2,0-0,7*2,0*2 

OS114:" (1,45+0,6)*3,95 

OS116:" (2,7+1,95+0,6+0,225)*3,95 

OS117:" 0,25*2*3,95 

OS204:" (4,15+2,25)*3,95-0,7*2,0-0,8*2,0 

OS206:" 1,75*2*3,95-0,7*2,0 

OS208:" 4,15*3,95+0,25*2,5*2 

OS209:" 0,6*3,95*2 

|m2 

8,295 

10,270 

15,350 

8,098 

21,626 

1,975 

22,280 

12,425 

17,643 

4.740 

54|011 [342248-R5 | Příčky z ker.tvárnic tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC 155.5661 447,541 22,3081 

1.NP 

"m.č.OS103:" 2,3*2*3,95-1,3*2,0*2 

"m.č.OS104:" 2,2*3,95 

"m.č.OS107:" (2,4+6,2+2,05+0,75+0,65+0,65)*3,95-1,35*2,0*2-1,6*2,4-
0,5*2,0 

"m.č.OS109:" 2,6*3,95 

"m.č.OSHO:" 4,1*3,95*2-0,8*2.0 

"m.e.OS111,OS112:" (1,75+1,3+1,3)*3,95 

"m.č.OS115:" 2,2*3.95 

"m.č.OS123:" 2,3*3.95-1,2*2,0 

2.NP 

"m.č.OS207:" 0.9*3,95 

"m.č.OS208:" 4,15*3,95-0,6*2,0-1,8*2,4 

12,970 

8,690 

39,925 

10,270 

30,790 

17,183 

8,690 

6,685 

3,555 

10,873 

5,935 

55 011 342291112 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 72.800 50,01 3 640,49 0,009 0,000 

Příčky tl.125 mm 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 5,4 

"m.č.OS103:" 0,9 

"m.č.OS107." 0,65 

"m.č.OSIOS:" 2,1 

"m.č.OS113:" (2,5+2,5) 

"m.č.OS116:" (2,7+1.95) 

"m.č.OS117:" 0,25*2 

2.NP 

"m.č.OS204:" 4,15 

"m.č.OS206:" 1,75*2 

"m.Č.OS208:" 4,15 

5,400 

0,900 

0,650 

2,100 

5,000 

4,650 

0,500 

4,150 

3,500 

4,150 

Příčky tl.150 mm 

1.NP 

"m.č.OS103:" 2,3*2 

"m.č.OS107:" (2.4+6.2) 

"m.č.OS109:" 2.1 

"m.č.OSHO:" 4,1 

"m.č.OS111,OS112:" (1,75+1,3+1,3) 

"m.č.OS115:" 2,2 

2.NP 

"m.č.OS207:" 0,9 

4,600 

8,600 

2,100 

4,100 

4,350 

2.200 

Příčky tl.200 mm 

1.NP 

"m.6.0S102:" 1,0*2,2 

"m.e.OS109:" 1,1 

"m.č.OSHO:" 4,45 

"m.č.OS111, OS113:" 3,0 

2.NP 

"m.č.OS204:" 2,4 

"schodiště:" 1.8 

2,200 

1,100 

4,450 

3.000 

2,400 

1,800 

56 011 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 133,400 64,06 8 545,23 0,019 0,000 

1.NP 

3,95*22+2,2*4+0,9*4 

2.NP 

3,95*6+3.0*2+2,2*2 

99,300 

34.100 

57(011 1342291131 Ukotveni příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 11,8501 70,26 832,59 0,002 0,000 

1.NP 

3,95*3 11.850 

581R 1346244361 Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 6,0001 280.78 1 684,65 0,740 0.000 
"plentovánl stoupaček" 20*0,3 6,000 

59 R 346244381 Plentovánl jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 8.480 362,94 3 077.71 1,511 0.000 

1120 

(2*1,8+2*1.5+2*1,2*2+2*1,0*2+2*1,4*4)*0,12 

1140 

(2*2,3+2*2,2*2+2*1,8+2*1,7)*0,14 

1160 

3.192 

2,856 

2,432 

60 011 346244382 Plentovánl jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami m2 6.000 348,39 2 090,36 1,040 0,000 
6,0*2*0,24 

6,5*2*0,24 

2,880 

3,120 

45 Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 421,38 1,144 0,000 

61 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,605 696,50 421,38 1,144 0,000 

kamenivo frakce 0-8 mm 

Strana 4 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj'Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ležatá kanalizace: 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,1 0,605 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 051 489,61 165,675 0,000 

61 Úprava povrchů vnitřní 383 287,10 30,894 0,000 
I 62I014 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli štřky rýhy m2 8,333 138,21 1 151,731 0,333 o.oool 

Po vybouraných příčkách 

1.NP 

"m.6.0S104:" (3,675+2,3)*0,15 

"m.ó.OS106:" (6,355+6,15)*0,15 

"m.č.OS107:" 0.3*0,1 

"m.č.OSHO:" 4,45*0,15 

"m.č.OS117:" 1,75*0,1 

0,896 

1,876 

0,030 

0,668 

0,175 

2.NP 

"m.č.OS201:" 2,15*0,15 

"m.č.OS204:" 1,7*0,1+(4,45+4,655+2,275+1,7+2,83)*0,15 

"m.č.OS205-208:" (3,0+3.0+4,15)*0,15+(1,425+1,425)*0,1 

0,323 

2,557 

1,808 

| 63 1014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 56,211 138.21 7 769.10 2,248 o.oool 
Po vybouraných příčkách 

1.NP 

3,95*0,15*9+2,2*0,15*2 

2.NP 

3,95*0,15*11 

5,993 

6,518 

Zazděni rýh po vybouraných rozvodech ZTI 

50,0*0,1 

25,0*0,2 

5,000 

5,000 

Profese 

50,0*0,1 +150,0*0,15+25,0*2*0,07+27,0*0,1 33,700 

I 641011 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 758,641 5,99 4 543,68 5,576 o.oool 
Nové zdivo 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" (0,25+2,85+2, Vó+5,4+4,525)*3,95-1,35*2,0-0,8*2,0 

"m.č.OS103:" 2,3*3,95*2-1,3*2,0*2+0,7*2,4 

55,543 

14,650 

"m.č.OSIOI" (3,675+7,1)*2*3,95-1,9*1,95-1,2*2,0-2,3*3,95-1,35*2,0 

"m.č.OS106;" 0,9*2,4+6,15*3,95-1,35*2,0 

67.233 

23,753 

"m.č.OS107:" (6,15+2,4+0,75*2)*2*3,95-1,35*2,0*2+1,2*2,4-1,6*2,4-0,5*2,0 

"m.č.OSIOS:" (2,4+2,6)*2*3,95+0,3*2,1*2 

"m.č.OS109:" (2,6+1,775)*2*3,95+1,0*2,4+0,3*2,1*2 

"m.č.OSHO:" (4,45+4,1)*2*3,95-0,8*2,0+1,2*2,4+3,0*0,9 

"m.č.OS111:" (1,6+1,3*2)*3,95-0,7*2,0-1,6*0,9 

"m.č.OS112:"(1,6+1,3)*2*3,95-0,7*2,0 

72,035 

40,760 

38,223 

71,525 

13,750 

21,510 

"m.č.OS113:" (2,625+2,75)*2*3,95-0,8*2,0-0,7*2,0*2+1,5*2,12-
0,9*2,0+(1,125+0,305)*0,9 

"m.č.OS114:" (1,825+2,5+2,15+0.45)*3,95-0,8*2,0 

"m.č.OS115:" (1,625+2,2)*2*3,95 

"m.č.OS116:" (2,7+1,825)*2*3,95 

"m.č.OS117:" 0,75*3,0*2 

"m.6.0S120:" (2,05*2+0,6)*3,95-1,8*2,4 

"m.č.OS121:" 0,6*3*3,95-0,5*2,0 

2.NP 

"m.č. OS201:" (1,25+2,15)*3,95-1,8*2,5 

"m.6.0S202:" 3,0*2,4-2,0*2,0+1,0*2,4+1,5*0,3+1,0*2,4 

40,730 

25,754 

30,218 

35,748 

4,500 

14,245 

6,110 

8,930 

8,450 

"m.ó.OS204:" 2,4*3,95+0,3*3,95+1,0*2,4+0,3*2,1+4,45*3,95-0,8*2,0-
0,7*2,0+0,25*2,4 

"m.č.OS205:" (1,75+1,7*2)*3,95-0,8*2,0+(0,625+0,25)*2,4 

"m.č.OS206:"(1,75+1,3)*2*3,95-0,7*2,0 

'•m.6.0S207:"(1,6+0,9*2)*3,95-0,7*2,0 

28,873 

20,843 

22,695 

12,030 

"m.č.OS208:" 4,15*3,95+2,4*2,4-2,0*2,0+0,75*2,5*2-1,8*2,4-0.6*2.0 

"m.Č.OS209:" (0,9+0,6)*2*3,95-0,6*2,0 

"m.e.OS210:" (0,6+2,0)*2*3,95-1,8*2,4 

"schodiště:" 1,8*3.8 

16,383 

10,650 

16,220 

6,840 

3.NP 

"m.č.OS303:" (1,1+1,5)*2*2,6-0,8*2,0 

"m.č.OS304:"(1,0+1,5)*2*2,6-0,6*2,0 

"m.Č.OS305.0S306:" 4,8*1,4 

11,920 

11,800 

6,720 

65 011 612321321 
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
strojně m2 163,571 165,86 27 129.19 2,159 0,000 

pod obklady: 

1.NP 

"m.č.OS104:" 2,3*3,0-1,2*2,0 4,500 

"m.č.OS106:" 6,15*3,0-1,35*2,0+1,0*2,1*2 19,950 

"m.č.OSIOB:" (2,6+2,4)*2,7 13,500 

"m.č.OS109:" (2,6+1,775)*2,5 10,938 

"m.č.OS111:" (1,6+1,3)*2*2,5-0,7*2,0 13,100 

"m.č.OS112:"(1,6+1,3)*2*2,5-0,7*2,0 13,100 

"m.č.OS114:" (1,775+2,5)*2*2,5-0,8*2,0-1,375*2,5 16,338 

"m.č.OS115:"(1,625*2+2,2)*2,5 13,625 

"m.č.OS116:" (2,7+1,75)*2,5 11,125 

Strana 5 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.NP 

"m.e.OS206:" (2.35+1,3)*2*2,5-0,7*2,0*2 

"m.č.OS207:"(1,6+0,9)*2*2,5-0,7*2,0-1,15*2,5 

15,450 

8,225 

3.NP 

"m.č.OS303:"(1,1+1,5)*2*2,6-0,8*2,0 

"m.č.OS304:"(1,0+1,5)*2*2,6-0,6*2,0 

11,920 

11,800 

66 011 612321341 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
strojně m2 595,070 207,32 123 369,72 9,688 0,000 

Cementový postřik - omítka hladká 

758,641-163,571 595,070 

67 011 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 1 234,179 110,57 136 463,79 3,703 0,000 

Všechny stávající omítky dotčených místnosti 

1234,179 234,179 

68 014 612325421 
Oprava vnitrní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 
10% m2 1 234,179 62,66 77 329,48 7.035 0,000 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" (20,55+3,525)*2*3,95-1,5*2,0-1,3*2,0-1,1*2,0-5,6*3,0-
2,4*3,95-0,0+1,4)*1,0-1,9*3,0-0,9*2,0-0,8*2,0*3-2,1*0,9 
"m.č.OS102:" (2,0+4,225)*2*3,95-1,0*2,2-0,8*2,0-{1,0+1,4)*1,0 

"m.č.OS103:" 2,375*3,95-0,8*2,0-0,7*2,2 

"m.č.OS106:" (6,175*2+6,15)*3,95-0,9*2,0*2-1,35*2,0-4,8*1,95 

139,523 

42,978 

6,241 

57,415 i 

"m.č.OS107;" (6,65+3,55*2)*3,95-2,4*3,0-1,4*2,0-1,1*2,0-2,4*3,95 

"m.č.OS108:" (2,6+2,4)*2*3,95-1,4*2,0 

"m.č.OSIOI" (2,6+1,775)*2*3,95-0,9*2,0-1,1*2,1 

"m.fc.OSHO:" (3,4*2+0,4)*2*3,95-1,1*2,0-3,0*0,9 

"m.č.OS111,113,114:" (6,45+0,4)*2*3,95-4,5*0,9 

"m.č.OS115:" (1,625+2,2}*3,95-0,8*2,0 

"m.č.OS116:" (2,7+1,825}*3,95-0,8*2,0 

"m.č.OS117:" (1,9+4,15)*2*3,95-1,95*3,0*2-9,8*2,0*3 

"schodiště:" (2,0+4,6)*3,95-1,14*2,2-1,8*2,0 

2.NP 

32,633 

36,700 

30,453 

51,980 

50,065 

13,509 

16,274 

31,295 

19,962 

"m.č.OS201:" (2,15+20,8)*2*3,95-15,9*2,0-2,2*2,1-1,25*0,9+2,15*2,5 149,135 

"m.č.OS202:" (18,4+3,525)*2*3,95-2,2*2,1-1,1*2,0-0,8*2,0*3-0,9*2,0-
1,5*2,0-3,0*2,2-1,0*2,2-1,3*2,0-(1,0+1,4)*1,0-1,5*2,1-1,0*2,2-2,4*3,95 
"m.č.OS203:" (2,0+4,225)*2*3,95-1,0*2,2-0,8*2,0-(1,0+1,4)*1,0 

128,158 

42,978 

"m.č.OS204:" (11,975+7,55)*2*3,95-2,43*3,0-2,4*3,95-4,5*2,1*2-4.45*3,95-
1,5*2,1-1,0*2,2 95,650 

"m.č.OS205,207,208:" (4,5*2+4,15)*2*3,95-1,0*2,0-3,0*2,2-2,33*2,5 

"m.č.OS214:" (1,9+1,95*2)*0,25 

"schodiště:" (2,0+4,6)*2*3,95-0,8*2,0-1,14*2,2 

"překlad pacienta:" 3,5*3,95-0,8*2,0 

3.NP 

"m.č.OS303:" (1,1+1,5)*2*1,35 

"m.č.OS304:" (1,0+1,5)*2*1.35 

89,460 

1,450 

48,032 

12,225 

7,020 

6,750 

"m.č.OS305,OS306:" (2,2*2+2,8)*3,6-0,8*2,0*2-0,6*2,0+(4,6+10,2)*2*3,6-
0,9*2,0*2-0,8*2,0*2 121,280 

"m.č.329:" (3,6+0,9+2,35)*0,25 

"m.č.340;" (1,7+1,7+0,9*2)*0,25 

1,713 

1,300 

69 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 74,050 50,68 3 752,72 0,000 0,000 

1.NP 

3,95*1+3,0*2+2,1*11 

2.NP 

3,95*4+3,0*4 

3.NP 

3,3*4 

33,050 

27,800 

13,200 

70 590 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 74,050 12,90 955,24 0.002 0,000 

71 014 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostěnl nebo nadpraží m2 4,463 184,28 822,46 0,150 0,000 

2.NP 

"m.č.OS214:" (1,9+1,95*2)*0,25 

3.NP 

"m.č.329:" (3,6+0,9+2,35)*0,25 

"m.č.340:" (1,7+1,7+0,9*2)*0,25 

1,450 

1,713 

1,300 

62 Úprava povrchů vrtějš f 225 249,89 16,646 0,000 
72 011 1622131301 |Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně m2 42,255 21,28 899.31 0,311 0.000 

Nové zdivo 

Západní fasáda 

8,4*4,0+2,85*2,5 

Východní fasáda 

1,7*0,9 

40,725 

1,530 

73 011 622321321 

Vápenocementová omítka hladká Jednovrstvá vnějších stěn nanášená 
strojně m2 28,125 255,39 7 182,95 0.554 0,000 

Nové zdivo 

Západní fasáda 

11,25*2,5 28,125 

74 011 622321341 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená 
strojně m2 12,450 255,39 3 179,65 0.289 0.000 

Nové zdivo 

Západní fasáda 

8,4*1,3 

Východní fasáda 

1,7*0,9 

10,920 

1,530 

Strana 6 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

75 014 622325203 Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% m2 713,693 140,47 100 250,03 15,052 0,000 

Západní fasáda 

30,3*3,65+23,45*9,0+17,55*1.6-1,95*2,5-4,8*1,95*2-1,9*1,95*2-4,8*1,4*2 

Severní fasáda 

8,85*3,65-1,75*2,7 

Východní fasáda - ostěni po výměně oken a pod 

32,4*12,6+17,55*1,6-1,1*2,7*2-4,5*0,9-1,5*0,9-1,75*0,9-1,5*0,9-2,1*0,9-
13,5*2,0-3,0*0,9-6,0*0,9-1,5*1,8-1,7*0,9 

305,280 

27,578 

380,835 

76 011 622611333 
Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace 
provedený strojně m2 713,693 157,49 112 401,55 0,428 0,000 

Západní fasáda 

30,3*3,65+23,45*9.0+17,55*1,6-1,95*2,5-4,8*1,95*2-1,9*1,95*2-4,8*1,4*2 

Severní fasáda 

8,85*3,65-1,75*2,7 

Východní fasáda - ostění po výměně oken a pod 

32,4*12,6+17,55*1,6-1,1*2,7*2-4,5*0,9-1,5*0,9-1,75*0,9-1,5*0,9-2,1*0,9-
13,5*2,0-3,0*0,9-6,0*0,9-1,5*1,8-1,7*0,9 

305,280 

27,578 

380,835 

77 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepící páskou m2 104,655 12,77 1 336,41 0,013 0,000 

okenní a dveřní otvory: 

1,95*2,5+4,8*1,95*2+1,9*1,95*2+4,8*1,4*2 

1,75*2,7 
1,1*2.7*2+4,5*0,9+1,5*0,9+1,75*0,9+1,5*0,9+2,1*0,9+13,5*2.0+3,0*0,9+6,0 
*0,9+1,5*1,8+1,7*0,9 

44,445 

4,725 

55,485 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 442 952,61 118,135 0,000 
I 78|011 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 2,340 2 783,71 6 513.87 5,741 o.oool 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.6.0S110:" (15,05+0,9*0,15)*0,07 1,063 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.5.0S120:" (1,25+1,6*0,15)*0,06 

"m.5.0S121:" (0,35+0,5'G, " 5)*0,06 

0,089 

0,026 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.e.OS209:" (0,55+0,6*0,15)*0,08 

"m.5.0S210:" (1,2+1,8*0,15)*0,08 

0,051 

0,118 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.5.0S109:" (4,8+1,1*0,3+0,8*0,125)*0,045 

"m.č.OS114:" (4,2+0,8*0,125)*0,045 

0,235 

0,194 

Podlaha D54 

1.NP 

'm.fi.OS108:" (6,25+1,4*0,225+1,3*0,075)*0,055 

"m.č.OS115:" 3,6*0,055 

0,366 

0,198 

79|011 1631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tf. C 20/25 m3 0,908 2 649,82] 2 406.03 2,228 0,000 

Ležata kanalizace 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,15 0,900 

80|011 1631319011 |Přfp!atekkmazaninětldo80mmzapřehlazenípovrchu m3 2,340 371,78 869.97 O.OOO 0.000 
Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OS110:" (15,05+0,9*0,15)*0,07 1,063 

Podiaha B52 

1.NP 

'm.6.0S120:" (1,25+1,6*0,15)*0,06 

'm.č.OS121:" (0,35+0,5*0,15)*0,06 

0,089 

0,026 

Podlaha B61 

2.NP 

'm.č.OS209:" (0,55+0,6*0,15)*0,08 

'm.č.OS210:"(1,2+1.8*0,15)*0,08 

0,051 

0,118 

3odlaha D53 

1.NP 

'm.č.OS109:" (4,8+1,1*0,3+0,8*0,125)*0,045 

'm.č.OS114:" (4,2+0,8*0,125)*0,045 

0,235 

0,194 

3odlaha D54 

1.NP 

'm.č.OSIOS:" (6,25+1,4*0,225+1,3*0,075)*0,055 

'm.č.OS115:" 3,6*0,055 

0,366 

0,198 

81 011 631319171 

=říplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 2,340 112,91 264,21 0.000 0.000 
Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" (15,05+0,9*0,15)*0,07 1,063 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" (1,25+1,6*0,15)*0,06 0,089 

Strana 7 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.e.OS121:" (0,35+0,5*0,15)*0,06 0,026 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.e.OS209:" (0,55+0,6*0,15)*0,08 

"m.č.OS210:" (1,2+1,8*0,15)*0,08 

0,051 

0,118 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" (4,8+1,1*0,3+0,8*0,125)*0,045 

"m.č.OS114:" (4,2+0,8*0,125)*0,045 

0,235 

0,194 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOB:" (6,25+1,4*0,225+1,3*0,075)*0,055 

"m,č,OS115:" 3,6*0,055 

0,366 

0,198 

82 011 631319175 
Příplatek k mazanině t) do 240 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 0,908 28,23 25,63 0,000 0,000 
(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,15 0,908 

83I011 631319181 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35° m3 2,056 46,54 95,69 0,000 0,000 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" (15,05+0,9*0,15)*0,07 1,063 í 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.ó.OS109:" {4,8+1,1*0,3+0,8*0,125)*0,045 

"m.č.OS114:" (4,2+0,8*0,125 )*0,045 

0,235 

0,194 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OS108:" (6,25+1,4*0,225+1,3*0,075)*0,055 

"m.č.OS115:" 3,6*0,055 

0,366 

0,198 

84|011 1631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,625| 209,40 130,87 0,008 0,000 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 1,0*0,07 0,070 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č,OS120:" 1,7*0,06 

"m.fi.OS121:" 0,6*0,06 

0,102 

0,036 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.5.0S209:" 0,7*0,08 

"m.6.0S210:" 1,9*0,08 

0,056 

0,152 

Podíaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" 0,9*0,045 

"m.č.OS114:" 0,9*0,045 

0,041 

0,041 

Podlaha D54 

1.NP 

'm.č.OSIOB:" 1,4*0,055 

'm.č.OS115:" 0,9*0,055 

0,077 

0,050 

í 

85 011 631351102 Odstraněni bednění rýh a hran v podlahách m2 0,625 29,50 18,44 0,000 0,000 

86 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,239 22 033,98 5 266,12 0,252 0,000 

Síť pr.6mm, oka 100/100mm 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.6.0S109:" (4,8+1,1*0,3+0,8*0,125)*0,00444*1,2 

"m.£.OS114:" (4,2+0,8*0,125)*0,00444*1,2 

0,028 

0,023 

Podlaha D54 

1.NP 

"m,5.0S108:" (6,25+1,4*0,225+1,3*0,075)*0,00444*1,2 

"m.č.OS115:" 3,6*0,00444*1,2 

0,035 

0,019 

Síť pr,6mm oka 100/100mm 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" {15,05+0,9*0,15)*0,00444*1,2 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.6.0S120:" (1,25+1,6*0,15)*0,00444*1,2 

"m.č,OS121:" {0,35+0,5*0,15)*0,00444*1,2 

0,008 

0,002 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.č.OS209:" {0,55+0,6*0,15}*0,00444*1,2 

"m.č.OS210:" (1,2+1,8*0,15)*0,00444*1,2 

0,003 

0,008 

Ležata kanalizace 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,00444*1,2 

Strana 8 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

87 011 63245-R06 
Polymercementový potěr CT-C40-F7-B1.5 pro opravy dutin a výtluků do 
hi. poškozeni 10-20 mm m2 444,239 459,56 204153,87 18,658 0,000 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 15,185 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120;" 1,25+1,6*0,15 

"m.č.OS121:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.5.0S209:" 0,55+0,6*0,15 

"m.č.OS210:" 1,2+1,8*0,15 

0,640 

1,470 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.č.OS107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 

"m.č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 

22,936 

8,850 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS116:" 4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.á.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OS1Q8:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"m.č.OS115:" 3,6 

6,663 

3,600 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.6.0S206:" 2,3+0,7*0,125*2 

"m.č.OS2Q7:" 1,4 

3.NP 

"m.č.OS303:" 1,65+0,8*0,15 

"m.č.OS304:" 1,4+0,6*0,15 

2,475 

1,400 

1,770 

1,490 

Podlaha P51 

IN P 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

"m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 

"m.6.0S103:" 5,45+1,2*0,15 

"m.č.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

8,350 

5,630 

9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" 25.7+1,2*0,15 

"m.č.OS106:" 37,75+1,35*0,15 

25,880 

37,953 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.č.OS201:" 46,15 

"m.č.OS202:" 52,9+0,9*0,125 

"m.č.OS203:" 8,25+0,8*0,15 

"m.č.OS205:" 3,0+0,8*0,125 

"m.č.OS208:" 11,55+1,9*0,075 

"m.e.OS211:" 2,4*1,0 

"m.č.OS212:" 2,4*1,0 

3.NP 

"m.č.OS301:" 1,1*1,0*2 

"m.č.OS302:" 1,1*1,0*2 

46,150 

53,013 

8.370 

3,100 

11,693 

2,400 

2,400 

2,200 

2,200 

Podlaha P62 

2.NP 

"m.6.0S204:" 69,5+1,2*0,075 69,590 

88 R 63245-R01 

Podkladní samonivelačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického pCř/odu, tl. 45 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 8,226 326,10 2 682.52 1.374 0.000 
Podrobný popis viz PD - SKLADBY PODLAH 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.e.OS112:" 1.55+0,7*0,125 

"m.č.OS116:" 4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

89 R 63245-R 02 

Podkladní samonivelačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 47 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 31,786 326,10 10 365,51 5.308 0.000 
Podrobný popis víz PD - skladby podlah 

Podlaha D51 

Strana 9 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN K6d položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 g 10 

1.NP 

"m.č.OS107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 

"m.č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 

22,936 

8,850 

90 R 63245-R04 

Podkladní samonivelačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tl. 55 mm. včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 164,108 348,14 57 132,04 31,673 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.č.OS206:" 2,3+0,7*0,125*2 

"m.č.OS207:" 1,4 

3.NP 

"m.č.OS303:" 1,65+0,8*0,15 

"m.č.OS304:" 1.4+0,6*0,15 

2,475 

1,400 

1,770 

1,490 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

"m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 

"m.č.OS103:" 5,45+1,2*0,15 

"m.č.OS117:*1 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

8,350 

5,630 

9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS1Q4:" 25,7+1,2*0,15 

"m.č.OS106:" 37,75+1,35*0,15 

25,880 

37,953 

91 R 63245-R07 

Podkladní samonivelačnl potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického piwodu, tl. 65 mm včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 270,301 378,98 102 439,86 52,168 0,000 

Podrobný popis viz PD-skiadby podlah 

Podlaha P61 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

2.NP 

"m.č.OS201:" 46,15 

"m.č.OS202:" 52,9+0,9*0,125 

"m.č.OS203:" 8,25+0,8*0,15 

"m.6.0S205:" 3,0+0,8*0,125 

"m.č.OS208:" 11,55+1,9*0,075 

"m.č.OS211:" 2,4*1,0 

"m.č.OS212:" 2,4*1,0 

3.NP 

"m.č.OS301:" 1,1*1,0*2 

"m.č.OS302:" 1,1*1,0*2 

69,185 

46,150 

53,013 

8,370 

3,100 

11,693 

2,400 

2,400 

2,200 

2,200 

Podlaha P62 

2.NP 

"m.č.OS204:" 69,5+1,2*0,075 69,590 

92 011 63466-R01 
Výplň dilatačních spárš do 5 mm v mazaninách epoxydovým silikonovým 
tmelem m 7,850 80.87 634,87 0,001 0,000 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 3,4+4,45 7,850 

93 011 634911112 Řezáni dilatačních spár š 5 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině m 7,850 31,01 243,44 0,000 0.000 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 3,4+4,45 7,850 

94 005 63900-R07 
Bezrozpouštědlový základový penetračnl nátěr, vodní disperze na bázi 
vinylacetátu m2 358,089 74,92 26 826,42 0,566 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 69,185 

"m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 8,350 

"m.č.OS103:" 5,45+1,2*0,15 5,630 

"m.č.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OSIOB" 25,7+1,2*0,15 25,880 

"m.6.0S106:" 37,75+1,35*0,15 37,953 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.5.0S201:" 46,15 46,150 

"m.<5.0S202:" 52,9+0,9*0,125 53,013 

"m.č.OS203:" 8,25+0,8*0,15 8,370 

"m.č.OS205:" 3,0+0.8*0,125 3,100 

"m.č.OS208:" 11,55+1,9*0.075 11,693 

"m.č.OS211:" 2,4*1,0 2,400 

"m.č.OS212:" 2,4*1,0 2.400 

3.NP 

"m.č.OS301:" 1,1*1,0*2 2,200 

"m.č.OS302:" 1,1*1,0*2 2,200 

Podlaha P62 

Strana 10 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

2.NP 

"m.č.OS204:" 69,5+1,2*0,075 

951771 [771591111 {Podlahy penetrace podkladu lm; I 511,177| 2B.751 0,0001 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" 1,25+1.6*0,15 

"m.č,OS121:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.č.OS209:" 0,55+0,6*0.15 

"m.č.OS210:" 1,2+1,8*0,15 

0,640 

1,470 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.č.OS107:" (22,7+1,8*0,075+1,35*0,075)*2 

"m.č.OS113:"(8,4+1,5*0,3)*2 

45,873 

17,700 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.č.OS111:" (1,55+0,7*0,125)*2 

"m.e.OS112:" (1,55+0,7*0,125)*2 

"m.č.OS116:" 4.95*2 

3,275 

3,275 

9,900 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.5.0S109:" (4.8+1,1*0,3+0.8*0,125)*2 

"m.S.OS114:" (4,2+0,8*0,125)*2 

10,460 

8,600 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOB:" (6,25+1,4*0.225+1,3*0,075)*2 

"m.č.OS115:" 3,6*2 

13,325 

7,200 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.č.OS206:" (2,3+0,7*0,125*2)*2 

"m.5.0S207:" 1,4*2 

3.NP 

"m.6.0S303:" (1,65+0,8*0,15)*2 

"m.č.OS304:" (1,4+0.6*0.15)*2 

4,950 

2,800 

3,540 

2,980 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.5.0S101:" 69.05+0,9*0.15 

"m.č.OS102:" 8,25+0.8*0.125 

"m.č.OS103:" 5,45+1,2*0.15 

"m.6.0S117:" 9.52+0,8*0,125*2+1.6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

8,350 

5.630 

9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

'•m.č.OS104:•, 25,7+1.2*0.15 

"m.č.OS106:" 37,75+1,35*0.15 

25,880 

37,953 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.6.0S201:" 46,15 

"m.č.OS202:" 52,9+0,9*0,125 

"m.č.OS203:" 8,25+0,8*0,15 

"m.č.OS205:" 3,0+0,8*0,125 

"m.č.OS208:" 11,55+1,9*0,075 

"m.č.OS211:" 2,4*1,0 

"m.6.0S212:" 2,4*1,0 

3.NP 

"m.5.0S301:" 1,1*1,0*2 

'•m.e.OS302:" 1,1*1,0*2 

46,150 

53,013 

8,370 

3,100 

11,693 

2,400 

2,400 

2,200 

2,200 

Podlaha P62 

2.NP 

"m.č.OS2Q4:" 69.5+1,2*0,075 

96}776 Í776590-R1 lOprava podkladu nžžlaprvých ptocVi vysátím a zbaveni mastnoty 

69.590 

444.239Í o.oool 14,27 i o,oooi 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO;" 15,05+0,9*0.15 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" 1,25+1,6*0.15 

"m.č.OS121:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.č.OS209:" 0,55+0,6*0,15 

"m.Č.OS210:" 1,2+1,8*0,15 

0,640 

1,470 

Strana 11 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena 2adánl Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.č.0si07:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 

"m.č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 

22,936 

8,850 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.e.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS116:" 4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSl08:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"m.ó.OSl15:" 3,6 

6,663 

3,600 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.č.OS206;" 2,3+0,7*0,125*2 

"m.č.OS207:" 1,4 

3.NP 

"m.5.0S303:" 1,65+0,8*0.15 

"m.č.OS304:" 1,4+0,6*0,15 

2,475 

1,400 

1,770 

1,490 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

"m.5.0S102:" 8,25+0,8*0,125 

"m.6.0S103:" 5,45+1,2*0,15 

"m.č.OS117;" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

8,350 

5,630 

9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.e.OS104:" 25,7+1,2*0,15 

"m.č.OS106:" 37,75+1,35*0,15 

25,880 

37,953 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.6.0S201:" 46,15 

"m.č.OS202:" 52,9+0,9*0,125 

"m.6.0S203:" 8,25+0,8*0,15 

"m.č.OS205:" 3,0+0,8*0,125 

"m.6.0S208:" 11,55+1,9*0,075 

"m.č.OS211:" 2,4*1,0 

"m.č.OS212:" 2,4*1,0 

3.NP 

"m.č.OS301:" 1,1*1,0*2 

"m.6.0S302:" 1,1*1,0*2 

46,150 

53,013 

8,370 

3,100 

11,693 

2,400 

2,400 

2,200 

2,200 
( 

Podlaha P62 

2.NP 

"m.č.OS204:" 69,5+1,2*0,075 69,590 

97 771 77159-R12 
Impregnace podkladu - dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice 
ředěný 10-15% vody m2 19,210 96,15 1 847,01 0,006 0,000 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.ž.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 15,185 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" 1,25+1,6*0,15 

"m.č.OS121:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha 861 

2.NP 

"m.č.OS209:" 0,55+0,6*0,15 

"m.6.0S210:" 1,2+1,8*0,15 

0,640 

1,470 

9 Ostatni konstrukce a práce-bourání 734 005,72 2,589 285,324 

94 Lešení a stavební výtahy 56 989,88 0,406 0,000 

98 R 94499-R02 Mimostaveništnt doprava lešenových prvků na stavbu, zpětný odvoz soubor 1,000 10 015,44 10 015,44 0.000 0.000 

1 1,000 

99 003 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou podlahou v do 
1,9 m zatíženi do 150k.q/rn2 m2 3126.800 15,02 46 974,43 0,406 0,000 

- lešení pro bednění, betonáž, zdění, omítky, obklady, 

montáž výplni otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů, 

montáž instalací ve větších výškách, 

ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd. 

781,7*4 3 126,800 

Strana 12 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

95 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb 70 712,16 0,033 0,000 

100 011 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pfí výšce podlaží do 4 m m2 781,700 32,80 25 642,66 0,031 0,000 

69,05+8,25+5,45+25,7+31,9+37,75+22,7+6,25+4,8+15,05+1,55+1,55+8,4 

4,2+3,6+4,95+9,25+9,3+1,25+1,25+0,35+13,15+57,95+11,2+12,8+11.25+7 

,05 

2.NP: 
46,15+52,9+8,25+69,5+3,0+2,3+1,4+11,55+0,55+1,2+23,25+18,55+13,15+ 
70,55+9,85+21,75+9,5 

3.NP: 

16,35+12,95+1,65+1,4 

238,400 

147,550 

363,400 

32,350 

101 011 953312-R1 Demontáž a zpětná montáž svítidel a VZT výustek soubor 1,000 45 069,50 45 069,50 0,002 0,000 

V místnostech kde se rozebírá a montuje ten 

samý podhled 

Bourání konstrukcí 562 838,07 2,149 285,324 
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých materiálů tl 

102 713 713120811 do 100 mm m2 450,990 7,17 3 234,74 0,000 1,533 

Označeni místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.č.104:" 32,03 32,030 

"m.č.106:" 17,08 17,080 

"m.č.109:" 5.12 5,120 

"m.č.122:" 9,2 9,200 

"m.č.123:" 18,52 18,520 

"m.č.124:" 23,29 23,290 

"m.č.125:" 8,56 8,560 

"m.č. 141:" 76,5 76,500 

"m.č.155:" 8,87 8,870 

"m.č. 156:" 54,46 54,460 

"m.č.157:" 3,04 3,040 

"m.č. 158:" 4.29 4,290 

"m.č.160:" 3,24 3,240 

2.NP 

"m.č.224,225:" 2,4*1,0*2 4,800 

"m.č.227:" 8,27 8,270 

"m.č.228:" 13,13 13,130 

"m.č.244:" 19,28 19,280 

"m.č.246:" 11,59 11,590 

"m.č.247:" 3,48 3,480 

"m.č.248:" 13.28 13,280 

"m.č.249:" 10.19 10,190 

"m.č.250:" 2.71 2,710 

"m.č.251:" 1,42 1,420 

"m.č.252:"2,71 2,710 

"m.č.253:" 1,43 1,430 

"m.č.256:" 9,0 9,000 

"m.č.258:" 80,0 80,000 

3.NP 

"m.č.325-327:" 1.0*1,1*5 5,500 

I 103|766 1766691914 I Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 Ikus | 25,000! 8,941 223.611 o.oool 0,600| 

13+12 25,000 

I 104(776 1776401800 {Odstraněni soklfků a lišt pryžových nebo plastových |m l 403,242! 4,081 1643,34 i o.oool o.oool 
Označení místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.6.104:" {4,96+6,56)*2-0,9-0,8-1,2 

"m.č.106:" {4,675+3,675)*2-1,2*2-0,9 

"m.č.109:" (2,3+2,25)*2-0,9 

"m.6.122:" 4,0*2+2,3-0.8*2-1.2 

"m.č.123:" (3,05+6,15)*2-0,8*2 

"m.č.124:" (3,775+6,15)*2-0,8*2 

"m.č.125:" (4,225+2,0)*2-0,8*2 

"m.6.141:" 62,0-1,1*3-0,9*2-1,5-0,8*3-1,3 

"m.č.155:" (4,55+2,0)*2-0,8*2 

"m.č. 156:" (4,55+12,45)*2-0.8*2-1,1 *2 

"m.č.157:" (1.6+1,9)*2-0,9*2-0,8*2 

20,140 

13,400 

8,200 

7,500 

16,800 

18,250 

10,850 

51.700 

11,500 

30,200 

3,600 

2.NP 

"m.č.224:" (6,15+3,05)*2-0,8*2 

"m.č.225:" (6,15+3,775)*2-0,8*2 

"m.č.227:" (4,25+2,0)*2-0,8 

"m.č.228:" (3,5+3,75)*2-1,3-1,2 

"m.č.244:" (4,45+4,538)*2-0,8-0,6 

"m.č.246:" (4,45+3,273)*2-0.8-0,6 

"m.č.248:" (4,45+2,94)*2-0,8 

"m.č.249;" (4.45+2.35)*2-0,8 

"m.č.258:" 62,0-0,8*7-0,7*2-1,5-1,1*2-0,9-1,3 

"m.č.259:" 9,0*2 

16.600 
18,250 

11,700 

12,000 

16,576 

14,046 

13,980 

12.800 

49.100 

18,000 

3.NP 

"m.č.326:" (3,625+4,425)*2-1,6-0.8*2 

"m.Č.327:" (7,775+2,1)*2-1,6*3 

1051776 |776511820 |Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou Im2 l 

12,900 

14,950 

503,0101 29,691 o.oool 0,5031 

Strana 13 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Označení místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.č.104:" 32,03 32,030 

"m.č.106:" 17,08 17,080 

"m.č.109:" 5,12 5,120 

"m.Č.122:" 9,2 9,200 

"m.č.123:" 18,52 18,520 

"m.č.124:" 23,29 23,290 

"m.č.125:" 8,56 8,560 

"m.č.141:" 76,5 76,500 

"m.č.155:" 8,87 8,870 

"m.č.156:" 54,46 54,460 

"m.č.157:" 3,04 3,040 

2.NP 

"m.č.224:" 18,55 18,550 

"m.č.225:" 23,25+0,8*0,125 23,350 

"m.č.227:" 8,27 8,270 

"m.č.228:" 13,13 13,130 

"m.č.244:" 19,28 19,280 

"m.č.246:" 11,59 11,590 

"m.č.248:" 13,28 13,280 

"m.č.249:" 10,19 10,190 

"m.č.258:" 80,0 80,000 

"m.č.259:" 19,0 19,000 

3.NP 

"m.6.326:" 12,95+1,6*0,125 

"m-č.327:" 16,35+1,6*0,125 

1061013 1962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm~ 

13,150 

16,550 

|m2 25,m| 37,931 952,431 

1.NP 

"m.č.OS102;" 1,0*2,1-0,8*2,0 

"m.č.OS107:" 0,3*3,95+1,2*1,95 

"m.č.OS109:" 1,0*2,1-0,8*2,0 

"m.č.OS117:" 1,75*3,95-0,9*2,0 

0,500 

3,525 

0,500 

5,113 

2.NP 

"m.č.OS204:" 1,7*3,95-0,6*2,0+(1,0*2,1-0,8*2,0)*2 

"m.č.OS205:" 1,0*2,1-0,8*2,0 

"m,č.QS208;" (1,425+1,425)*3,95-0,7*2,0*2 

"liňž T 

6,515 

0,500 

8,458 

1071013 |962031133 {Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 261,827| 11 962,311 

1.NP 

"m.č.OS104:" (3,675+2,3)*2*3,95-1,2*2,0-0,9*2,0-2,3*2,0 

"m.č.OS106:" (6,355+6,15)*2*3,95-0,8*2,0 

"m.č.OSHO:" 4,45*3,95-0,8*2,0 

38,403 

97,190 

15,978 

2.NP 

"m.č.OS201:" 2,15*3,95-1,1*2,0 

"m.č.OS204:" (4,45+4,655+2,275+1,7+2,83)*3,95-0,6*2,0 

"m.č.OS205-208:" (3,0+3,0+4,15)*3,95-0,7*2,0*2 

6,293 

61,645 

37,293 

3.NP 

"m.č.QS304:" 1,5*3,35 

108 013 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopfskových na MV nebo MVC m3 26,211 284,90 7 467.47 0,000 47,18t 
"m.č.OSIOI:" 6,0*3,95*0,3-1,1*2,0*0,3 

"m.č.OS113:" 1,5*1,8*0,45 

6,450 

1,215 

"m.č.OS117:" 1,75*3,95*0,3+1,75*2,2*0,25+1,9*2,2*0.3-0,9*2,0*0,3 3,750 

"m.č.OS201:" 2,15*3,95*0,25-1,2*2,1*0,25+0,9*2,7*0,45+1,1*1,8*0,45 

"íti.Ď.OS204:" 6,425*3,95*0,3-1,0*2,1*0,3 

"m.č.OS208:" 2,33*3,95*0,3+2,33*2,7*0,25 

3,478 

6,984 

4,334 

109 013 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanln betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pí přes 4 m2 m3 31,569 1 104,25 34 859,96 0,000 69,452 

Označení místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.č.104:" 32,03*0,07 2,242 

"m.Č.106:" 17,08*0,07 1,196 

"m.č.109:" 5,12*0,07 0,358 

"m.č.122:" 9,2*0,07 0,644 

"m.č.123:" 18,52*0,07 1,296 

"m.č.124:" 23,29*0,07 1,630 

"m.č.125:" 8,56*0,07 0,599 

"m.č.141:" 76,5*0,07 5,355 

"m.č.155:" 8,87*0,07 0,621 

"m.Č.156:" 54,46*0,07 3,812 

"m.č.157:" 3,04*0,07 0,213 

"m,č.158:" 4,29*0,07 0,300 

"m.č.160;" 3,24*0,07 0,227 

2.NP 

"m.č.224,225:" 2,4*1,0*0,07*2 0,336 

"m.Č.227:" 8,27*0,07 0,579 

"m.č.228:" 13,13*0,07 0,919 

"m.č.244:" 19,28*0,07 1,350 

"m.č.246:" 11,59*0.07 0,811 

"m.č.247:" 3,48*0,07 0,244 

"m.č.248:" 13,28*0,07 0,930 

"m.č.249:" 10,19*0,07 0,713 

"m.č.250:" 2,71*0,07 0,190 

Strana 14 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množstv! celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 7 8 9 10 

"m.č.251:" 1,42*0,07 0,099 

"m.č.252:" 2,71*0,07 0,190 

"m.č.253:" 1,43*0,07 0,100 

"m.č.256:" 9,0*0,07 0,630 

"m.č.258:" 60,0*0,07 5,600 

3.NP 

"m.č.325-327:" 1,0*1,1*0,07*5 0,385 

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

110 013 965042231 asfaltu tl pres 100 mm pl do 4 m2 m3 0.908 1 056,09 958.93 0,000 1.998 

Ležatá kanalizace 

(1,7+1,05+1,2+1,4+0,7)*0,15 0,908 

Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 

111 013 965081213 přes 1 m2 m2 31.330 25,84 809.42 0,000 1.097 

Označeni místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.6.158:" 4,29 

"m.e.160:" 3,24 

4,290 

3,240 

2.NP 

"m.č.247:" 3,48 

"m.č.250:" 2,71 

"m.č.251:" 1,42 

"m.č.252:" 2,71 

"m.č.253:" 1,43 

"m.č.256:" 9,0 

3,480 

2,710 

1,420 

2,710 

1,430 

9,000 

3.NP 

"m.č.325:" 1,65+1,4 

112|711 |711131811 lOdstraněnl izolace proti zemni vlhkosti vodorovné \™2 | 1 837,93| o.oool 4,08l 1,8041 

Označeni místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.č.104:" 32,03 32,030 

"m.č.106:" 17,08 17,080 

'•m.č.109:" 5,12 5.120 

"m.č.122:" 9,2 9,200 

"m.č.123:" 18,52 18,520 

"m.č.124:" 23,29 23,290 

"m.č.125:" 8,56 8,560 

"m.č.141:" 76,5 76,500 

"m.č.155:" 8,87 8,870 

"m.č.156:" 54,46 54,460 

"m.č.157:" 3,04 3,040 

"m.č.158:" 4,29 4,290 

"m.č.160:" 3,24 3,240 

2.NP 

"m.č.224,225:" 2,4*1,0*2 4,800 

••m.č.227:" 8,27 8,270 

"m.č.228:" 13,13 13,130 

"m.č.244:" 19,28 19,280 

"m.č.246:" 11,59 11,590 

"m.č.247:" 3,48 3,480 

"m.č.248:" 13,28 13,280 

"m. 5.249." 10,19 10,190 

"m.č.250:" 2,71 2,710 

"m.č.251:" 1,42 1,420 

"m.č.252:" 2,71 2,710 

"m.č.253:" 1,43 1,430 

"m.č.256:" 9,0 9,000 

3.NP 

"m.č.325-327:" 1,0*1,1*5 

113 013 965081611 |Odsekánl soklfků rovných m 7,900 11,41 90.15 0,000 0.071 
"m.č.256:" 0,35+0,2+4,6+2,0+0,75 7.900 

114 013 967031732 PRsekánl plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 14,935 58,22 869.50 0,000 2.733 

"m.č.OSIOI:" 0,3*3,5 1,050 

"m.č.OS113:" 0,45*1,8 0,810 

"m.č.OS117:" 0,3*3,5*2*2+0,2*3,5*2 5,600 

2.NP 

"m.č.OS201:" 0,45*2,5+0,25*3,5*2 2,875 

"m.č.OS204:" 0,3*3,5*2 2,100 

"m.č,OS2Q8:" 0,3*2,5*2+0,2*2,5*2 _ 2,500 

115 013 968062991 | Vybouráni vnitřních deštěni výkladů, ostěni a obkladů stěn m2 10,544 4.54 47,88 0,000 0,042 
2,85*3,95-1,14*2,1+0,4*2,1*2 10,544 

116 013 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubnf pl do 2 m2 m2 40,200 109,34 4 395,28 0,000 3.055 
1,2*2,0 

1,1*2,0*4 

0,9*2,0*3 

0,8*2,0*9 

0,7*2,0*4 

0,6*2,0*3 

2,400 

8,800 

5,400 

14,400 

5,600 

3,600 

117 013 968072456 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pl přes 2 m2 m2 5.600 83,60 468.17 0,000 0.353 
1,6*2,0 

1,2*2,0 

3,200 

2.400 

118 013 968072357 Vybouráni kovových rámů oken dvoiitých včetně křidel pl přes 4 m2 m2 17,950 60,08 1 078.47 0,000 0.898 
"m.č.OS104:" 2,3*2,0 

Strana 1$ z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.e.OS108,109:" 4,45*3,0 13,350 

119 013 968072641 Vybouráni kovových stěn kromě výkladních m2 17,578 38,66 679,52 0,000 0.439 
4,45*3,95 17,578 

120 013 968082017 
Vybouráni plastových rámů oken dvojitých včetně křidel plochy pres 2 do 4 
m2 m2 21,510 75,68 1 627,98 0,000 1,097 
"m.č.OS110-OS113:" 0,9*3,0+0,9*4,5 

"m.e.162:" 1,8*2,7 

"m.č.OS201:"{1,7+1,7)*0,9 

"m.č.256:" 1,8*3,8 

6,750 

4,860 

3,060 

6,840 

121 013 969011121 Vybouráni vodovodního nebo plynového vedeni DN do 52 m 50,000 15,49 774,31 0,000 0,650 

"odhad:" 50,0 50,000 

122|013 969021111 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 m 25,000 51,58 1 289,55 0,000 0,925 

"odhad:" 25,0 25,000 

123 763 763131821 
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kel z ocelových profilů 
opláštění jednoduché m2 98,730 43,27 4 271,72 0,000 1,699 

Označení místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.č.106:" 17,08 

"m.č.120:" 9,65 

"m.č.121:" 6,85 

"m.č.139:" 6,6 

"m.č.140:" 6,6 
•'m.č.157:" 3,04 
"m.č.158:" 4,29 

"m.č.160:" 3,24 

17,080 

9,650 

6,850 

6,600 

6,600 

3,040 

4,290 

3,240 

2.NP 

"m.č.247:" 3,48 

"m.č.248:" 13,28 

"m.č.249:" 10,19 

"m.č.250:" 2,71 

"m.č.251:" 1,42 

"m.č.252:" 2,71 

"m.č.253:" 1,43 

3,480 

13,280 

10,190 

2,710 

1,420 

2,710 

1,430 

3.NP 

"m.č.OS305:" 2,2*2,8 6,160 

124 767 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 421,450 52,79 22 246,32 0,000 2,107 

Značení místnosti dle stávajícího stavu 

1.NP 

"m.č.104:" 32,03 

"m.č.109:" 5,12 

"m.č.122:n 9,2 

"m.č.123:" 18,52 

"m.č.124:" 23,29 

•m.č.125:" 8,56 

"m.č.126:" 13,15 

•m.č.141:" 76,5 

'm.č.155:" 8,87 

'm.Č.156:" 54,46 

'm.č.162:" 2,0*4,6 

32,030 

5,120 

9,200 

18,520 

23,290 

8,560 

13,150 

76,500 

8,870 

54,460 

9,200 

2.NP 

'schodiště:" 2,0*4,6 

'm.č.212,213,223:" 14,0*0,6 

'm.č.227:" 8,27 

•m.č.228:" 13,13 
'm.č.244:" 19,28 
'm.č.246:" 11,59 

'm.č.258:" 80,0 

9,200 

8,400 

8,270 

13,130 

19,280 

11,590 

80,000 

3.NP 

'm.č.OS306:" 4,6*2,0+2,9*1,2 12,680 

1251767 1767582800 Demontáž roštu podhledu m2 403,850 11,60 4 682,83 io
 

0
 

0
 

0
 

0
 

ff
l 

0
 

Značení místnosti dle stávajícího stavu 

1.NP 

'm.č.104:" 32,03 

•m.č.109:" 5,12 

"m.č.123:" 18,52 

'm.č.124:" 23,29 

•m.č.125:" 8,56 

'm.č.126:" 13,15 

'm.č.141:M 76,5 

'm.č.155:" 8,87 

'm.č.156:" 54,46 

'm.č.162:" 2,0*4,6 

32,030 

5,120 

18,520 

23,290 

8,560 

13,150 

76,500 

8,870 

54,460 

9,200 

2.NP 

'm.č.227:" 8,27 

'm.č.228:" 13,13 

'm.č.244:" 19,28 

'm.č.246:" 11,59 

'm.č.258:" 80,0 

9,200 

8,270 

13,130 

19,280 

11,590 

80,000 

3.NP 

'm.č.OS306:" 4,6*2,0+2,9*1,2 12,680 

126 013 972054241 Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 1.000 97,46 97.46 0.000 0.032 

Strana 16 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

ST 02-0,1*0,6 

1 1,000 

127 013 971033331 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 
150 mm kus 14,000 24,80 347,22 0.000 0,350 

Profese ZTI 

8+2 

profese LÍT 

4 

10,000 

4,000 

128 013 971033341 

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

300 mm kus 3,000 44,36 133,09 0,000 0,162 

Profese VZT 

2 

Profese ZTI 

1 

2,000 

1,000 

129 013 971033431 

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 
150 mm kus 3,000 24,80 74,40 0,000 0,207 

Profese VZT 

"650x350 mm:" 1 

"550x400 mm:" 1 

"500x350 mm:" 1 

1,000 

1,000 

1,000 

130 013 971033441 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 
300 mm kus 2,000 94,66 189,33 0,000 0.276 

Prefese VZT 

"650x350 mm:" 1 

"550x400 mm:" 1 

1,000 

1,000 

131 013 971033451 

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 
450 mm kus 4.000 179,08 716,33 0,000 0,828 

Profese VZT 

"550x400 mm:" 1 

"650x350 mm:" 1 

"600x400 mm:" 2 

1,000 

1,000 

2,000 

132 013 971033531 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 
mm m2 0,300 91,99 27,60 0,000 0,081 

Profese VZT 

0,6*0,5 0,300 

133 013 971033561 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 
mm m3 1,395 674,87 941,45 0.000 2,511 

Prostupy VZT 

0,7*0,5*0,45*2 

1,0*0,6*0,45*4 

0,315 

1,080 

134 013 971033631 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MVtl do 150 
mm m2 4,725 50,07 236,57 0,000 1,276 

1.NP 

"m.č.OS106:" 1,35*2,1 

"m.č.OS115:" 0,9*2,1 

2,835 

1,890 

135 013 971033641 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 
mm m3 0,924 372,14 343,85 0,000 1,663 

"m.č.OS107:" 1,4*2,2*0,3 0,924 

136 013 973031813 
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázáni příček tl 
do 150 mm m 133.400 84,88 11 323,43 0,000 1,201 

1.NP 

3,95*22+2,2*4+0,9*4 

2.NP 

3,95*6+3,0*2+2,2*2 

99,300 

34.100 

[ 137 f 013 (974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 150,0001 34,35 / 5152,38 0,000 0,900 

profese 

150,0 150.000 

t 1381013 1974031133 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm m 27,000 35,05 946,29 0,000 0,243 

profese UT 

27,0 27,000 

I 139I013 1974031164 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mmš do 150 mm m 25,000 77,781 1944,51 0,000 1,000 

profese 

25,0 25,000 

140 013 974031666 
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 
250 mm m 69,600 108,29 7 536,80 0,000 4,524 

1120 

2*1,8+3*1,5+1,2*2+1,0*6+1,4*12 

1140 

2*2,3+2*2,2*2+2*1,8+1,7 

J160 

3*2,4+2*2,6*2 

33,300 

18,700 

17.600 

141 013 974031668 
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 
350 mm m 25,000 131,57 3 289,37 0,000 2,425 
6,0*2 

6,5*2 

12,000 

13,000 

142 013 973022251 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 1,000 127.15 127,15 0.000 0,039 
1 1,000 

143 013 975022241 
Podchyceni nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 
m dl podchyceni do 3 m m 13,460 870,41 11 715,72 0,638 0,000 

"m.č.OS107:" 1,4 

"m.č.OS117:" 1,9+1,75*2 

"m.č.OS201:" 2,0 

"m.Č.OS208:" 2,33*2 

1,400 

5.400 

2,000 

4,660 

144 013 975022271 

Podchyceni nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 
m dl podchyceni pfes 5 m m 25,085 1 074,04 26 942,25 1,336 0,000 

"m.č.OSIOI:" 6,0 

"m.č.OS204:" 6,425 

"m.5.0S208:" 2,33*2 

"krček k obiektu CH:" 8,0 

6,000 

6,425 

4.660 

8,000 

145 013 975022641 
Příplatek k podchyceni dl do 3 m nadzákladového zdiva tl do 450 mm 
dřevěnou výztuhou ZKD 1 m v m 13,460 151,41 2 037,92 0,067 0,000 

"m.č.OS107:" 1,4 1,400 

"m.fi.OS117:" 1,9+1,75*2 5,400 

Strana 17 z 36 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.fi.OS201:" 2,0 

"m.č.OS208:" 2,33*2 

2,000 

4,660 

146 013 975022671 

Příplatek k podchyceni dl přes 5 m nadzákladového zdiva tl do 450 mm 
dřevěnou výztuhou ZKD 1 m v m 17,085 203,37 3 474,66 0,086 0,000 
"m.č.OSIOI:" 6,0 

"m.č.OS204:" 6,425 

"m.č.OS208:" 2,33*2 

6,000 

6,425 

4,660 

147 005 977151111 Jádrové vity diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 10,000 826,88 8 268,75 0.004 0,040 

profese 

10,0 10,000 

148 005 977151125 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních 
materiálů m 6,000 2 323,58 13 941,50 0,019 0,756 

profese 

6,0 6,000 

149 013 977312112 Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hi do 100 mm m 34,300 104,13 3 571.57 0,000 0,000 

2,9+1,8 

2.NP 

"m.č.224,225:" (2,4+1,0)*2*2 

3.NP 

"m.č.325-327:" (1,0+1,1*2)*5 

4,700 

13,600 

16,000 

150 013 977312113 Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 25,300 150,90 3 817,86 0,000 

I 

0,000! 

Ležata kanalizace 

2,4*2+1,0*2 

1,05+1,0+0,6*2+0,7+0,8 

1,95*2+0,6*2 

1,3+0,8+0,6*2+1,0+1,55 

0,8+0,6+1,4 

6,800 

4,750 

5,100 

5,850 

2,800 

151 013 978013191 Otlučeni vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 926,054 30,27 28 035,23 0.000 42,598 

Označení místnosti dle stávajících 

1.NP 

"m.č.122:" (4.0*2+2,3)*3,0-0,8*2,0*2-1,2*2,0 

"m.č.123:" (4,05+6,15)*2*3,0-0,8*2,0*2-2,3*1,95 

"m.č.124:" (3,775+6,15)*2*3,0-0,8*2,0*2-2,3*1,95 

"m.č.125:" (4,225+2,0)*2*3,0-0,8*2,0*2-2,0*1,8 

25,300 

53,515 

51,865 

30,550 

"m.č.141:" 62,0*3,0-1,1*2,0*3-0,9*2,0*2-1,5*2,0-0,8*2,0*3-1,3*2,0 

"m.č.155:" (4,55+2,0)*2*3,0-0,8*2,0*2-0,6*0,9-4,55*3,0 

165,400 

21,910 

"m.č.156:" (4,55+12,45)*2*3,0-0,8*2,0*2-1,1*2,0*2-3,0*0,9^,5*0,9^,55*3,0 

"m.č.157:" (1,6+2,9)*2*3,0-0,9*2,0*2-0,8*2,0*2 

"m.č.158:" (2,45+1,75)*2*1,0 

"m.č.160:"(1,6+2,025)*2*1,0 

74,000 

20,200 

8,400 

7,250 

2.NP 

"m.č.227:" (4,25+2,0)*2*3,0-0,8*2,0 

"m.č.228:" (3,5+4,75)*2*3,0-1,3*2,0-1,2*2,0 

"m.č.244:" (4,45+4,538)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-2,9*2,1 

"m.č.246:" (4,45+3,273)*2*3,0-0,8*2,0-0,6*2,0-1,4*2,1*2 

"m.č.247:" (1,7+2,05)*2*1,0 

"m.č.248:" (4,45+2,94)*2*3,0-0,8*2,0-2,9*2,1 

"m.č.249:" (4,45+2,35)*2*3,0-0,8*2,0 

"m.č.250:" (2,9+1,425)*2*1,0 

'm.č.251:" (1,0+1,425)*2*1,0 

•m.č.252:" (1,9+1,425)*2*1,0 

"m.č.253:" (1,0+1,425)*2*1,0 

'm.č.256:" (4,6+2,0+3,5+0,75)*3,95-1,8*3,8 

35,900 

44,500 

45,038 

37,658 

7,500 

36,650 

39,200 

8,650 

4,850 

6,650 

4,850 

36,018 

i 

'm.č.258:" 62,0*3,0-0,8*2,0*7-0,7*2,0*2-1,5*2,0-1.1*2,0*2-0,9*2,0-1,3*2,0 160,200 

152 013 978059541 OdsekánI a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 189,820 34,93 6 630.68 0,000 12,908 

Označení místnosti dle stávajících 

1.NP 

'm.č.106:" (4,675+3,675)*2*3,0-1,2*2,0*2-0,9*2,0 

'm.fc.109." (2,3+2,25)*2*3,0-0,9*2,0 

'm.č.123:" 0,9*1,5 

'm.č.124:" 2,45*1,5 

'm.č.155:" (1,1+0,1*2)*1,5 

•m.č.156:" 3,15*1,5 

"m.č.158:" (2,45+1,75)*2*2,0-0,9*2,0 

•m.č. 160:" (1,6+2,025)*2*2,0-0,8*2,0 

43,500 

25,500 

1,350 

3,675 

1,950 

4,725 

15,000 

12,900 

2.NP 

'm.č.247:" (1,7+2,05)*2*2,0-0,6*2,0 

'm.č.248:" 1,1*1,5 

'm.č.249:" 1,1*1,5 

'm.č.250:" (1,9+1,425)*2*2,0-0,7*2,0*2 

'm.č.251:" (1,0+1,425)*2*2,0-0,7*2,0 

"m.č.252:" (1,9+1,425)*2*2,0-0,7*2,0*2 

•m.č.253:" (1,0+1,425)*2*2,0-0,7*2,0 

13,800 

1,650 

1,650 

10,500 

8,300 

10,500 

8,300 

3.NP 

'm.č.325:" (1,1+1,5)*2*2,6+(1,0+1,5)*2*2,6 26,520 

153 013 978059641 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 7,125 45,41 323,55 0.000 0,634 

Východní fasáda 

2,85*2,5 7,125 

154| 787 | 988-PC1 Ostatní drobné bourací práce hod I 40,000 | 342,53 13 701,13 0.000 0,000 

drobné stavební práce předem neznámé 

40,0 40,000 

Strana 18 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních silech 

Část: Stavebni 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 4 5 6 7 8 9 10 

155 013 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 285,357 44,07 12 575.10 0,000 0,000 

156 013 997013509 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km t 2 568,213 5,61 14 404,20 0,000 0,000 

157 013 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 285,357 801,24 228 638,16 0,000 0,000 

158 321 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 285,357 81,27 23 192.20 0.000 0,000 

159 321 997321219 Připlatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot t 285,357 23,60 6 733.32 0,000 0,000 

99 Přesuny hmot a sutí 43 465,61 0,000 0,000 

160 011 998012103 

Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdlvaným obvodovým pláštěm v 

do24m t 301,920 143,96 43 465,61 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 4 341 566,89 11,724 0,033 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 175 265,57 0,742 0,000 

161 R 71114-R05 

Spojeni stávající hydroizolace s novou hydrolzolacl - natavenf, zaliti 
asfaltem m 253,800 153,24 38 891,37 0,000 0,000 

spojen! s hydroizolací stávajfci 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" (3,4+4,45}*2 15,700 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" {2,05+0,6)*2 

"m.č.OS121:" <0,6+0,6)*2 

5,300 

2,400 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.č.OS107:" (6,65+3,55)*2 

"m.č.OS113:" {2,65+2,75)*2 

20,400 

10,800 

Podlaha D52 

1.NP 

"rn.fi.OS111:" (1,6+1,3)*2 

"m.č.OS112:" (1,6+1,3)*2 

"m.č.OS116:" (2,7+1,75)*2 

5,800 

5.800 

8,900 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" (2,6+1,775)*2 

"m.č.OS114:"(1,775+2,5)*2 

8,750 

8,550 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOB:" (2,6+2,625)*2 

"m.č.OS115:" (1,625+2,2)*2 

10,450 

7,650 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" (20,55+5,55)*2 

"m.č.OS102:" (2,0+4,225)*2 

"m.č.OS103:" (2,375+2,3)*2 

"m.č.OS117:" (1,75+5,2)*2 

52,200 

12,450 

9,350 

13,900 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" (3,675+7,1 )*2 

"m.č.OS106:" (6,15+6,175)*2 

21,550 

24,650 

Skladba W17 

(2,6+2,0)*2 9,200 

162 R 711140-R1 

Natavení a upravení průběžného trojhranného těsnicího profilu v koutech a 
rozích pro plynulý přechod vodorovné a svislé hydroizolace - D+M m 9,200 102,16 939.85 0,000 0.000 
Skladba W17 

(2,6+2,0)*2 9,200 

163 711 711411001 
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem 
penetračním m2 233,878 4,26 995.52 0,000 0,000 

Hydroizolace objektu 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.fi.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 15,185 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.5.0S120:" 1,25+1,6*0,15 1,490 

"m.č.OS121:" 0,35+0,5*0,15 0,425 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.č.OSW:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 22,936 

"m.č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 8,850 

Podlaha D52 

Strana 19 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebic Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP 

"m.č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS116:" 4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č. OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOB:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"m.č.OS115:" 3,6 

6,663 

3,600 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

"m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 

"m.č.OS103:" 5,45+1,2*0,15 

"m.č.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

6,350 

5,630 

9,975 

( 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" 25,7+1,2*0,15 

"m.č.OS106:" 37,75+1,35*0,15 

25,880 

37,953 

164 711 711422131 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé za horka asfaltovým nátěrem m2 4,320 38,31 165,50 0,000 0,000 

Skladba W17 

2,4*1,8 4,320 

165 111 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg > 0,071 44 268,26 3 143.05 0,071 0,000 I 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

238,198*0,0003 0,071 

166 711 711441559 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné pritavenlm pásu NAIP m2 467,756 63,85 29 865,50 0.187 0,000 

167 628 62B52-R02 
pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 
vyztužený polyesterovou vložkou, tl. 4 mm, s minerálním posypem, spodní m2 257,266 117,48 30 223,91 O.OOQ 0,000 

Hydroizolace objektu 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 15,185 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" 1,25+1,6*0,15 

"m.č.OS121:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.č.OS107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 

"m.č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 

22,936 

8,850 

Podlaha D52 

1.NP 

'm.č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

'm.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.Č.OS116:" 4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOB:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

'm.C.OS115:" 3,6 

6,663 

3,600 

Podlaha P51 

1.NP 

'm.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

•m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 

'm.č.OSIOS:" 5,45+1,2*0,15 

•m.č.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

8,350 

5,630 

9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" 25,7+1,2*0,15 

'm.č.OS106:" 37,75+1,35*0,15 

25,880 

37,953 

168 628 62B52-R03 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 
vyztužený skelnou vložkou AI nosnou vložkou, tl. 3,8 mm, vrchní, pás se 
stanoveným součinitelem difúze radonu m2 257,266 120,89 31 099,96 0,000 0,000 

Hydroizolace objektu 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 15,185 

Strana 20 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" 1,25+1,6*0,15 

"m.č.OS121:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.5.0S107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 

"m.č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 

22,936 

8,850 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS116:"4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOS:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"m.Č.OS115:" 3,6 

6,663 

3,600 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

"m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 

"m.č.OS103:" 5,45+1,2*0,15 

"m.č.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

8,350 

5,630 

9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" 25,7+1,2*0,15 

"m.č.OS106:" 37,75+1,35*0,15 

25,880 

37,953 

169 711 711442559 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé pfitavenlm pásu NAIP m2 10,400 72.36 752,56 0,004 0.000 

170 628 62852-R02 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 
vyztužený polyesterovou vložkou, tl. 4 mm, s minerálním posypem, spodní m2 5,460 122.59 669.34 0.000 0.000 

Skiadba W17 

2,6*2,0 5,200 

171 628 62B52-R01 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 
vyztužený skelnou tkaninou, tl. 4 mm, podkladní m2 5,460 117,48 641,45 0.000 0.000 

Skladba W17 

2,6*2,0 5,200 

172 R 71199-R11 

Profilovaná drenážní fólie z vysokotlakého HPDE s integrovanou filtrační 
polypropylénovou drenážní geotextilil, výška nopů 9 mm - D+M m2 5,600 143.02 800.91 0,000 0.000 

Skladba W17 

2,8*2,0 5,600 

173 R 71199-R12 Zakončovacl lišta nopové fólie - D+M m 3,000| 102,161 306,47 0,000 0.000 
3.0 3,000 

174 221 919726122 

Geotextiiie pro ochranu, separaci a filtraci netkané měrná hmotnost do 300 
g/m2 m2 233,878 17.03 3 982.07 0,110 0.000 

Hydroizolace objektu 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" 1,25+1,6*0,15 

"m.č.OS121:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.č.OS107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 

"m.Č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 

22,936 

8,850 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.Č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1.55+0,7*0,125 

"m.Č.OS116:" 4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOS:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"m.č.OS115:" 3,6 

6,663 

3,600 

Strana 21 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

ů. KCN Kód položky Popis MJ Množstvi celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.e.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

"m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 

"m.č.OS103:" 5,45+1,2*0,15 

"m.č.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 

69,185 

8,350 

5,630 

9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" 25,7+1,2*0,15 

"m.6.0S106:" 37,75+1,35*0,15 

25,880 

37,953 

175 711 71149-R09 

Izolace proti povrchové vodě vodorovná tekutou hydroizolační stěrkou na 
disperzní bázi.tl. 2 mm m2 35.154 260,00 9 140.07 0,158 0,000 

-včetně ve styku podlaha - stěna vložena pružná bandáž 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.Č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS116:" 4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109;" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OSIOS:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"m.č.OS115:" 3,6 

6,663 

3,600 

Podlaha 061 

2.NP 

"m.č.OS206:" 2,3+0,7*0,125*2 

"m.č.OS207:" 1,4 

3.NP 

"m.č.OS303:" 1,65+0,8*0,15 

"m.č.OS304:" 1,4+0,6*0,15 

2,475 

1,400 

1,770 

1.490 

176 711 71149-R13 
Izolace proti povrchové vodě svislá tekutou hydroizolační stěrkou na 
disperzní bázi, ti. 2 mm m2 44,590 260,00 11 593,44 0,201 0.000 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.č.OS111:" (1,6+1,3)*2*0,2-0,7*0,2+0,9*1,3+0,9*1,3 

"m.č.OS112:"(1,6+1,3)*2*0,2-0,7*0,2+0,9*1,3+0,9*1,3 

"m.č.OS116:" (2,7+1,75)*2*0,2-0,8*0,2+(0.6+0,6)*1,3 

3,360 

3,360 

3,180 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.5.0S109:" {2,6+2,075)*2*0,2+(1,0+1,0)*1,9+(0,9+0,6)*1,3+0,9*1,3 

"m.6.05114:" {1,775+2,5)*2*0,2+{1,0+1,0)*1,9+{0,9+0,6)*1,3 

8,790 

7,460 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OS108:" (2,6+2,7}*2*0l2+(0,9+0,6)*1,3 

"m.č.OS115:" (1,625+2,2)*2*0,2+(0,9+0,6)*1,3*2 

4,070 

5,430 

* 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.č.OS206:"(1,75+1,3}*2*0,2+0,9*1,3 

"m.č.OS207:"(1,6+0,9)*2*0,2+0,9*1,3 

3.NP 

"m.č.OS303:" (1,1+1,5)*2*0,2+0,9*1,3 

"m.č.OS304:" (1,0+1,5)*2*0,2+0,9*1,3 

2,390 

2,170 

2,210 

2.170 

177 011 634111-R6 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi do spáry m 68,550 45,33 3 107.44 0,005 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.6.0S111:" (1,6+1,3)*2-0,7 

"m.č.OS112:" (1,6+1,3)*2-0,7 

"m.č.OS116:" (2,7+1,75)*2-0.8 

5,100 

5,100 

8,100 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" (2.6+2,075)*2-0,8 

"m.e.OS114:" (1.775+2,5)*2-0.8 

8,550 

7,750 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č.OS108:" (2,6+2,7)*2-1,3 

"m.č.OS115:" (1,625+2,2)*2-0,8 

9,300 

6,850 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.č.OS206:"(1,75+1,3)*2-0,7*2 

"m.6.0S207:" (1,6+0,9)*2-0,7 

4,700 

4,300 

Strana 22 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk. Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 7 8 9 10 

3.NP 

"m.č.OS303:" (1,1+1,5)*2-0,8 4,400 

"m.Č.OS3Q4:" (1,0+1,5)*2-0,6 _ 4,400 

178 283 2B3550210 páska těsnicí pružná 100 bal. 50 m m 68,550 45,97 3 151,30 0,005 0.000 

179 711 998711203 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 60 m % 3,420 1 694,70 5 795,86 0,000 0.000 

713 Izolace tepelné 27 972,44 0,500 0,000 

180 713 713121111 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožeml, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 384,179 7,76 2 982,20 0,000 0,000 

181 283 283759080 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 40 mm m2 216,841 54,03 11 716,38 0.260 0,000 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.fi.OS107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 22,936 

"m.fi.OS113." 8,4+1,5*0,3 8,850 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.a,OS111:" 

"rn.fi.OS112:" 

"rn.fi.OS116:" 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.fi.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 5,230 

"m.fi.OS114:" 4,2+0,8*0,125 4,300 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 69,185 

"m.t.OS102:" 8,25+0,8*0,125 8,350 

"m.fi.OS103:" 5,45+1,2*0,15 5,630 

"rn.fi.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1,8*0,075 9,975 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.fi.OSl04:" 25,7+1,2*0,15 25,880 

"m.č.OS1Q6:" 37.75+1,35*0,15 37,953 

182 283 283759070 deska z pěnového polystyrenu bitá EPS 150 S 1000 x 1000 x 30 mm m2 20.783 40,52 842.21 0,019 0.000 

1,55+0,7*0,125 

1,55+0,7*0.125 

4,95 

1,638 

1,638 

4,950 

1.NP 

"m.fi.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

5,230 

4,300 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.fi.OS108:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"rn.fi.OS115:" 3,6 

6,663 

3,600 

183 283 283759190 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 30 mm m2 15,944 48,93 780,10 0,017 0.000 

Podlaha B51 

1.NP 

"rn.fi.OS110:" 15,05+0,9*0.15 15,185 

18 4 283 283759200 deska z pěnového polystyrenu bité EPS 200 S 1000 x 1000 x 40 mm m2 2.011 65,24 131,19 0,003 0.000 

Podlaha 852 

1.NP 

"m.fi.OS120:" 1,25+1,6*0,15 

"m.fi.OS121:" 0,35+0,5*0.15 

1,490 

0,425 

185 28375-R01 deska z pěnového elastifikovaného polystyrenu EPS T4000 tl.30 mm m2 145,594 18,26 2 658,92 0,146 0.000 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.fi.OS206:" 2,3+0,7*0,125*2 2,475 

"m.6.0S207;" 1,4 1,400 

3.NP 

"m.fi.OS303:" 1,65+0,8*0,15 1,770 

"m.6.0S304:" 1,4+0,6*0,15 1,490 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.5.0S201:" 46,15 46,150 

"m.fi.OS202:" 52,9+0,9*0,125 53,013 

"m.fi.OS203:" 8,25+0,8*0,15 8,370 

"m.fi.OS205:" 3,0+0,8*0,125 3,100 

"m.fi.OS208:" 11,55+1,9*0,075 11,693 

"m.fi.OS211:" 2,4*1,0 2,400 

"m.fi.OS212:" 2,4*1,0 2,400 

3.NP 

"m.fi.OS301:" 1,1*1,0*2 2,200 

•'m.fi.osao*" 1,1*1,0*2 2.200 

186 28375-R02 deska z pěnového elastifikovaného polystyrenu EPS T 6500 ti 20 mm m2 2,216 19,23 42.61 0,002 0.000 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.5.0S209:" 0,55+0,6*0,15 0,640 

"m.č.QS210:" 1,2+1,8*0,15 1.470 

187 713 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 439,060 5,80 2 545,56 0,000 0.000 
188 283 28340-R01 pásek okra/ový Mirelon tl. 10 mm, šíře 90 mm m 113.820 3.33 378,60 0.000 0.000 

Strana 23 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 g 10 

Podlaha D51 

1.NP 

"m.6.0S107:" (6,65+3,55)*2 

"m.č.OS113:" (2,65+2,75)*2 

20,400 

10,800 

Podlaha D52 

1.NP 

"m.č.OS111:"(1,6+1,3)*2 

"m.č.OS112:" (1,6+1,3)*2 

"m.č.OS116:" (2,7+1,75)*2 

5,800 

5,800 

8,900 

Podlaha D53 

1.NP 

"m.č.OS109:" (2,6+1,775)*2 

"m.č.OS114:" (1,775+2,5)*2 

8,750 

8,550 

Podlaha D54 

1.NP 

"m.č,OS108:" (2,6+2,625)*2 

"m.č.OS115:"(1,625+2,2)*2 

10,450 

7,650 

Podlaha D61 

2.NP 

"m.6.0S206:" (1,75+1,3)*2 

"m.č.OS207:" (1,6+0,9)*2 

3.NP 

"m.5.0S303:" (1,1+1,5 )*2 

"m.č.OS304:" (1,0+1,5)*2 

6,100 

5,000 

5,200 

5,000 

>: 

189 283 28340-R02 pásek okrajový Mirelon ti. 10mm, šíře 100mm m 347,193 3,33 1 154,88 0,000 0.000 I 
Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSHO:" (3,4+4,45)*2 15,700 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS12Q:" (2,05+Q,6)*2 

"m.č.OS121:" (0,6+0,6)*2 

5,300 

2,400 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" (20,55+5,55)*2 

"m.č.OS102:" (2,0+4,225)*2 

"m.č.OS103:" (2,375+2,3)*2 

"m.č.OS117:" (1,75+5,2)*2 

52,200 

12,450 

9,350 

13,900 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" (3,675+7,1)*2 

"m.č.OS106:" (6,15+6,175)*2 

21,550 

24,650 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.č.OS209:" (0,6+0,9)*2 

"m.č.OS210:" (0,6+2,0)*2 

3,000 

5,200 

( 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.č.OS201:" (2,15+21,5)*2 

"m.č.OS202:" (18,65+3,55)*2 

"m.fi.0s203:" (2,0+4,225)*2 

"m.č.OS205:" (2,35+1,7)*2 

"m.č.OS208:" (2,33+4,95)*2 

47,300 

44,400 

12,450 

8,100 

14,560 

Podlaha P62 

2.NP 

"m.č.OS204:" (11,525+7,55)*2 38,150 

190 713 713191132 

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti 
separačnt fótil z PE m2 428,085 3,23 1 384.59 0,000 0,000 

vodorovné Části: 

384,179 

svislé části: 

439,06*0,1 

384,179 

43,906 

í9í|283 1263231500 \fólie separačntPEbal. 100m2 m2 492,298 3,10 1 524,14 0,054 0.000 
oddělení betonových nebo samonivelačnlch vyrovnávacích vrstev 

428,085* 1,15 492,298 

192 713 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 2,200 832,30 1 831,05 0,000 0.000 

763 Konstrukce suché výstavby 721 737,34 1,837 0,033 

193 763 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 29,260 540,83 15 824,80 0.375 0.000 

1.NP 

"m.č.OS128:" 6,6 

"m.č.OS129:" 6,85 

"m.č.OS130:" 9,65 

3.NP 

"m.č,OS305:" 2,2*2,8 

6,600 

6,850 

9,650 

6,160 

194 763 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 20,700 568,88 11 775.76 0,267 0.000 

Strana 24 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP 

"m.6.0Sl11:" 1,55 

"m.č.OS112:" 1,55 

"m.č.OSl19:" 1,25 

"m.6,OS127:" 6,6 

2.NP 

"m.5.0S205:" 3,0 

"m.č.OS206:" 2,3 

"m.č.OS207:" 1,4 

3-NP 

"m.č.OS303:" 1,65 

"m.č.OS3Q4:" 1,4 

| 1951763 |763131714 |SDK podhled základní penetrační nátěr "ImŠ T 

1,550 

1,550 

1,250 

6,600 

3,000 

2,300 

1,400 

1,650 

1,400 

13,031 

| 196|763 |763131761 

1.NP 

"m.č.OS111:" 1,55 

"m.č.OS112:" 1,55 

"m.č.OS119:" 1,25 

"m.č.OS127:" 6,6 

"m.č.OS128:" 6,6 

"m.č.OS129:" 6,85 

"m.č.OS130:" 9,65 

2.NP 

"m.č.OS205:" 3,0 

"m.e.OS206:" 2,3 

"m.č.OS207:" 1,4 

3.NP 

"m.č.OS303:" 1,65 

"m.č.QS304:" 1,4 

|PflplatekkSDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě |m2 

1,550 

1,550 

1,250 

6,600 

6,600 

6,850 

9,650 

3,000 

2,300 

1,400 

1,650 

1,400 

14.1001 220,17| 

1.NP 

"m.5.0S111:" 1,55 

"m.č.OSl12:" 1,55 

"m.Č.OSH9:" 1,25 

2.NP 

"m.č.OS205:" 3,0 

"m.č.OS206:" 

"m.č.OS207:" 

3.NP 

"m.6.0S303:" 1,65 

"m.č.OS3Q4:" 1,4 

" 2,3 

"1,4 

| 197|763 |763131766 |Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěžení pfes 1,0 do 1,5 m Tč T 

1,550 

1,550 

1,250 

3,000 

2,300 

1,400 

1,650 

1,400 

14,1001 

1.NP 

"m.č.OS111:" 1,55 

"m.č.OSH2:" 1,55 

"m.č.OSl19:" 1,25 

2.NP 

"m.6.0S205:" 3,0 

"m.č.OS206:" 2,3 

"m.6.0S207:" 1,4 

3.NP 

"m.6.0S303:" 1,65 

"m.č.OS304:" 1,4 

1,550 

1,550 

1,250 

3,000 

2,300 

1,400 

1,650 

1,400 
I Zhotoveni otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením 

I 198 763 763131913 profily kus 3,000 280,43 841,30 0,000 0.033 

Montáž kazet minerálního podhledu 600x600 mm na zavěšenou 

I 199 763 763135-R1 polozapuštěnou nosnou konstrukcí m2 19,730 176,27 3 477,84 0,027 0.000 

Použité stávající kazety 

1.NP 

"m.č.140:" 7,05 

3.NP 

7,050 

12,680 

200 763 763431001 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený viditelný rošt m2 220,000 176,27 38 779,80 0.257 0,000 

201 590 59036-R02 
Rastr R2 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x20mm, rovné 
hrana, čištěni za mokra, sucha viz PD m2 231,000 640,99 148 068,32 0.381 0,000 

Podrobný popis víz PD - Legenda podhledů 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05 69,050 

"m.č.OS107:" 22,7 22,700 

"m.Č.OS113:" 8,4 8,400 

"m.č.OS117:" 9,25 9,250 

2.NP 

'•m.č.OS201:" 46,15 46,150 

"m.č.OS202:" 52,9 52,900 

"m,č.QS208:" 11,55 11.550 

202 763 763431011 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený polozapuštěný rošt m2 40,300 192,30 7 749,55 0.047 0,000 

203 590 59036-R01 
Rastr R1 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x15 mm, 
polozapuštěná hrana, čištěni dezinfekčními prostředky - viz PD m2 42,315 793,22 33 565,24 0.122 0.000 

Podrobný popis viz PD Legenda podhledů 

1.NP 

"m.č.OSIOI" 8,25 8,250 

"m.6.0S108:" 6,25 6,250 

"m.6.0S109:" 4,8 4,800 

"m.6,OS114:" 4,2 4,200 

"m.č.OS115:" 3,6 3,600 

"m.6.0S116:" 4,95 4,950 

Strana 25 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operařních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 5 6 7 8 9 10 

2.NP 

"m.č.OS203:" 8,25 8,250 

204 763 76343-R02 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený viditelný rošt - antikorozní úprava C3 m2 68,900 160,25 11 041,03 0,081 0,000 

205 590 59036~R04a 
Rastr R4 • panel akustický ze sklených vláken antibakteriálnl zvukově-
absorbčnl systém 600x600x20mm, včetně klipů, viz PD m2 68,900 4 839,46 333 438.96 0,097 0,000 

podhled do prostors nejvyššlmi požadavky na čistotu prostředí: 

Podrobný popis viz PD 

1.NP 

"m.č.OSIOS:" 5,45 

"m.č.OSIOI" 25,7 

"m.č.OS106:" 37,75 

5,450 

25,700 

37,750 

206 763 76343-R11 

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý 
rošt, antikorozní úprava tř. C m2 69,500 160.25 11 137,17 0,090 0,000 

207 590 59036-R05 

Rastr R5 - panel akustický ze skelných vláken, antibakteriálnl hygienický 
600x600x20mm, s vysokými potadavky na čistotu, omýváni 
desinfekčními prostředky, viz PD m2 69,500 1 246,72 86 647.21 0,092 0,000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

2.NP 

"m.č.OS204:" 69,5 69,500 

208 763 763431042 

Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku 
zavěšeni přes 1,0 do 1,4 m m2 398,700 16,88 6 730,87 0.000 0,0001 
220,0+40,3+68,9+69,5 398,700 

209 763 998763403 
Přesun hmo! procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 
m % 1,620 7 102,32 11 505.75 0,000 0,000 

764 Konstrukce klempířské 4 423,81 0,000 0,000 

210 764 76400-R01 
Ozn.K501 - Systém cefoobvodového oplechovánl okenní výplně - parapetu • 
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 280 mm - D+M m 1,890 320,49 605,73 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotven! 

-včetně podkladního plechu 

1,8*1,05 1,890 

211 764 76400-R02 
Ozn.K502 - Systém celoobvodového oplechovánl okenní výplně - parapetu 
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 300 mm - D+M m 11,340 330.51 3 747.98 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně podkladního plechu 

10,8*1,05 11,340 

212 764 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v obiektech v do 24 m % 1,610 43,54 70.09 0,000 0.000 

766 Konstrukce truhlářské 118 628,96 0,000 0,000 
213 R TRUHLÁŘSKÉ 0,000 0.000 0,000 

214 R 766660001 
Montáž dveřních křídel otvlravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubné kus 9,000 383,09 3 447,82 0,000 0,000 

215 R 76601-R02 
Ozn.T502-Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 1,000 6 172,02 6 172.02 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová Oprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1,000 

216 R 76601-R01 

Ozn.T501 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, WC zámek kus 3,000 6 299,71 18 899.14 0,000 0.000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, WC zámek, D+M 

-závěsy objektové skryté 

2+1 3,000 

217 R 76601-R03 
Ozn.T503 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, WC zámek kus 1,000 6 427,41 6 427.41 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, WC zámek, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1,000 

218 R 76601-R04 

Ozn.T5D4 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 1,000 6 597,67 6 597.67 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotřfsky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

Strana 26 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1.000 

219 R 76601-R05 
Ozn.T505 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 1.000 6 725,37 6 725,37 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-včetně přípravy na VZT mřížku 

1+0 1.000 

220 R 76601-R06 

Ozn.T506 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, WC zámek kus 2.000 7 959,77 15 919,55 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát HPL {0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-včetně přípravy na VZT mřížku 

-včetně madla 

1+1 2.000 

221 R 76601-R07 

Ozn.T507 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídfové kus 1.000 6 172,02 6 172,02 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1.000 

222 R 766660002 

Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových š přes 0,8 m do ocelové 

zárubně kus 1.000 383,09 383,09 0,000 0,000 

223 R 76601-R08 

Ozn.T508 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 1.000 6 597,67 6 597,67 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1.000 

224 766 766660011 

Montáž dveřních křídel otvíravých 2křfdiových š do 1,45 m do ocelové 

zárubně kus 2.000 936,44 1 872,89 0.000 0,000 

225 R 76601-R09 

Ozn.T509 - Dřevěné dveře 900+400x1970 mm, polodrážkové vnitřní z 1/3 
prosklené otočně dvoukřídlové kus 2,000 12769,69 25 539,38 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřísky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-nerozbitné zasklení 2B2 

0+2 2.000 

226 R PLASTOVÉ: 0.000 0,000 0,000 

227 767 76690-R01 

Ozn.P501 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 300 mm 
s čelní hranou 40 mm, D+M m 3.780 410,63 1 552,19 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatnr 

-včetně koncovek 

3,6*1,05 3,730 

228 767 76690-R02 

Ozn.P502- Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 225 mm 
s čelní hranou 40 mm, D+M m 10,920 330,91 3 613,54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

10,4*1,05 10.920 

229 767 76690-R03 

Ozn.P503-Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 400 mm 
s čelní hranou 40 mm, D+M m 14,280 519,50 7 418.48 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

13,6*1,05 14,280 

230 766 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,100 1 173,38 1 290.72 0,000 0.000 

767 Konstrukce zámečnické 2 236 208,91 0,066 0,000 
231 R Pol3a ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ 0.000 0,000 0,000 

232 767 76700-R01 

Ozn. Z501 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 700/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné přičky tl.125mm, 
D+M kus 4,000 4 590,28 18 361,11 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

Strana 27 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

3+1 4,000 

233 767 76700-R02 

Ozn. Z502 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 800/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.125mm, 
D+M kus 5,000 4 590,28 22 951,39 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviciho materiálu 

-včetně nátěru 

5+0 5,000 

234 767 76700-R03 

Ozn. Z503 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.150mm, 
D+M kus 1,000 4 733,70 4 733,70 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 

235 767 76700-R04 

Ozn. Z504 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř. dveře 900+400/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné 
příčky tl.150mm, D+M kus 2.000 6 805,69 13611,39 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

0+2 2,000 

236 767 76700-R05 Ozn. Z505 - Lemování podlahy a zákryt otvoru, žárový pozink, D+M kus 1,000 5 448,40 5 448,40 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-celková hmotnost 98 kg 

1 1.000 

237 767 7670Q-R06 Ozn. Z506 - Ocelová nosná konstrukce pro přikotveni svítidel, D+M kus 2,000 7 236,16 14 472,32 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotviciho materiálu 

-včetně nátěru 

-celková hmotnost 109,2 kg 

2 2.000 

238 767 76700-R07 Ozn. Z507 - Ukotveni stropního otočného stativu, D+M kus 2,000 5 363,27 10726.541 O.OOOl 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotveni a kotviciho materiálu 

-včetně nátěrů 

-celková hmotnost 79,1 kg 

2 2.000 

239 767 |76700-R08 |Ozn. Z508 -Ukotveni průběžného zdrojového mostu, D+M kus 5.000 5 363,27 26 816,35 0,001 o.ooc 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotviciho materiálu 

-včetně nátěrů 

-celková hmotnost 79,1 kg 

5 5,000 

240|767 |76700-R09 |Ozn. Z509 - Revizní poklop pro zadláždění 600x600 mm, D+M kus 1.000 3 665,65 3 665.65 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1.000 

241 767 76700-R11 
Ozn. Z510 - Dveřnf oboustranná větrací mřížka z horizontální krycí žaluzií, 
hliníková 200x100mm, D+M kus 5.000 383,09 1 915,45 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

5 5,000 

242 R Pol3b ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ POŽÁRNÍ 0,000 0,000 0.000 

243 767 76702-R01 

Ozn. Z550 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 500/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.125mm, 
D+M kus 1.000 5 588,70 5 588,70 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EI30DP1 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

244 767 76702-R02 

Ozn. Z551 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň600/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, 
D+M kus 1,000 5 807,27 5 807,27 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP1 

-kouřotěsná 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

Strana 28 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-včetně nátěru 

1+0 1.000 

245 767 76702-R03 

Ozn. Z552 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř.dveře 800+800/2400mm pro dodatečné osazeni do zděné 

příčkv tl.150mm, D+M kus 1.000 9 254,27 9 254.27 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO; EW30DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviciho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

246 767 76702-R04 

Ozn. Z553 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř.dveře 900+900/2400mm pro dodatečné osazeni do zděné 
příčky tl.20mm, D+M kus 1.000 9 518,68 9 518,68 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

I 247 767 76702-R05 
Ozn. Z554 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 500/1970 mm plné, 
otočné, Požární, D+M kus 1,000 15 555,99 15 555,99 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El 30 DP1+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

0+1 1,000 

248 767 76702-R06 
Ozn. Z555- Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 600/1970 mm plné, 
otočné, Požární, D+M kus 1.000 15 555,99 15 555,99 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požárnf odolnost El 30 DP1+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 
1+0 1.000 

249 767 76702-R07 
Ozn. Z556 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 800+800/2400 mm plné, 
otočné, Požární, D+M kus 1,000 49 047,63 49 047,63 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El 30 DP1+C3 

-požární konzole s mechanickým koordinátorem 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

1+0 1.000 

250 767 76702-R08 
Ozn. Z557 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+900/2400 mm plné, 
otočné, Požární, D+M kus 1.000 49 047.63 49 047,63 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El 30 DP1+C3 

-požárnf konzole s mechanickým koordinátorem 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závésy 

0+1 1,000 

251 767 76702-R09 
Ozn. Z558 - Interiérová větrací mřížka 400x200 mm, tl.stěny 125 mm s 
požární odolnosti, žárový pozink, D+M kus 1,000 6 874,60 6 874.60 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

1 1,000 

252 767 76702-R10 
Ozn. Z559-Interiérová větrací mřížka 400x200 mm, tl.stěny 150 mm s 
požární odolnosti, žárový pozink. D+M kus 3.000 6 874,60 20 623,80 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

3 3.000 

253 R Pol3c ZÁMEČNICKÉ VENKOVNÍ 0,000 0,000 0,000 

254 R 76703-R01 
Ozn. Z501 - Logo z prosvětlených 3D písmen, umístěn na stěně fasády, 
7600x2400 mm, D+M kus 1,000 147 133,02 147133,02 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

Nápis: NEMOCNICE TŘEBÍČ s oficiálním symbolem H 

s červeným vloženým křížem 

výška písmen 500 mm 

-vč.kotvenl a kotviciho materillu 

-vč.ocelové podkladní konstr. 

1 1.000 

255 R Pol4 HLINÍKOVĚ VNITŘNÍ 0,000 0.000 0,000 

256 R 76704-R01 
Ozn.E501 - Vnitřní hliníková stěna 1900x2500mm, dveře 2kř. posuvné 
900+300/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 81 349.44 81 349,44 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Strana 29 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operařnlch sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN K6d položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-oboustranný radar+tlačitka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
0zn.£502 - Vnitřní hliníková stěna 1450x2050mm, dveře 1 kr. posuvné 

257 R 76704-R02 1350/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1.000 47 152,71 47 152,71 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-napojeno na EPS 

-tlačítka a jednostranný radar 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E503 - Vnitřní hliníková stěna 1450x2050mm, dveře 1kř. posuvné I 

258 R 76704-R03 1350/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 47 152,71 47 152,71 0,000 0,0001 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní í 

-tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

-včetně hygienického těsnění 

1 1,000 
Ozn.E504- Vnitřní hliníková stěna 1500x2050mm, dveře 1 kř. posuvné 

259 R 76704-R04 1400/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 49 130,48 49 130,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

-včetně hygienického těsnění 

1 1,000 

Ozn.E505 - Vnitřní hliníková stěna 2250x2500mm, dveře 2kř. posuvné 

260 R 76704-R05 1075+1075/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 63 248,97 63 248,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-oboustranný radar+tlačltka+kartový systém 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E506 - Vnitřní hliníková stěna 1500x2500mm, dveře 2kř. posuvné 

261 R 76704-R06 700+700/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 53 547,85 53 547,85 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E507 - Vnitřní hliníková stěna 2400x2500mm, dveře 

262 R 76704-R07 2kř.400+900/2000mm, D+M kus 1,000 52 018.08 52 018,08 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky 

-objektové závěsy 

-rychle otevření pasivního křídla 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

263 R Pol5 HLINÍKOVÉ VNITŘNÍ POŽÁRNÍ 0,000 0,000 0.000 

264 R 76705-R01 

Ozn,E551 - Vnitřní hliníková stěna 1400x2050mm, dveře 1kř. posuvné 
1350/2000mm s ei, pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 136 422,92 136 422,92 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-oboustranné radary 

-kartový sytém 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-včetně prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

-včetně hygienického těsněni 

Strana 30 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: ing. Avuk, Bafoun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1,000 

265 R 76705-R02 
Ozn.E552 - Vnitřní hliníková stěna 200Qx2500mm, dveře 2kř. posuvné 
950+95Q/2000mm s el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 201 137,59 201 137,59 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 45 DP1+C3 

-oboustranné radary 

-tlačítka 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-včetně prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

266 R Pol6a HLINÍKOVĚ VENKOVNÍ 0,000 0,000 0,000 

267 R 76706-R01 

Ozn.A501 - Venkovní hliníková rámová stěna 1750x2075 mm, s 2kř. dveřmi 
800+800x2000 mm, D+M kus 1,000 71 104,52 71 104,52 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

-včetně kováni rozetové a vložky - paniková funkce 

-objektové závěsy 

-konzole s mechanickým koordinátorem 

-automatické dveřní zástrče 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

268 R 76706-R02 

Ozn.A502 - Venkovní hliníková rámová stěna 1950x2500 mm, s 2kř. 
posuvnými dveřmi 900+900x2000 mm s el. pohonem, D+M kus 1.000 110 416,66 110 416,66 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

-dveře v bezpečnostní třídě RC 

-oboustranné radary, kartový systém, domácí telefon 

-záložní zdroj 

-bezpečnostní senzor 

-programový volič režimů 

-včetně prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

-hygienické těsněni 

1 1,000 

269 R 76706-R03 

Ozn.A503 - Venkovní hliníkové rámové okno 1800x900+1800x2350 mm, 
D+M kus 1,000 39 381,77 39 381,77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

270 R Pol6b HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ PROTIPOŽÁRNÍ 0,000 0,000 0.000 

271 R 76706-R04 

Ozn.A504 - Venkovní hliníkové rámové okno 1530x900+1530x900 mm, 
D+M - část s požární odolnosti kus 1,000 41 635,40 41 635.40 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovnf 

PO: El 45 DP1 

1 1,000 

272 R 76706-R05 

Ozn.A505 - Venkovní hliníkové rámově okno 1900x1950 mm, D+M - část s 
požární odolnosti kus 1,000 37 611,12 37 611.12 0,000 0,000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

PO: El 30 DP 1 

1 1,000 

273 R 76706-R06 

Ozn.A506 - Venkovní hliníkové rámové okno 1900x1950 mm, D+M - část s 

požární odolnosti kus 1,000 37 611,12 37 611,12 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hlinfkové venkovnf 

PO: El 30 DP1 

1 1,000 

274 R 76706-R07 Ozn.A507 - Venkovní hliníkové okno 2100x900 mm, Požární, D+M kus 1,000 26 037,11 26 037.11 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

PO: El 30 DP1 

1 1,000 

275 R 76706-R08 Ozn.A508 - Venkovnf hliníkové okno 1500x900 mm, Požární, D+M kus 1.000 18 910,44 18 910,44 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

PO: El 30 DP1 

1 1,000 

276 R 76706-R09 

Ozn.A509 - Venkovnf hliníkové okno 13570x2000 mm, D+M - část s 
požární odolnosti kus 1,000 210 242,03 210 242.03 0,000 0.000 
Podrobný popis vizPD- výrobky hlinfkové venkovnf požárnf 

PO: El 30 DP1 

1 1,000 

277 R Poí7 OSTATNÍ 0,000 0,000 0,000 

278 R 76707-R01 0zn.0501 - Renovace stávajících ocelových zárubnl kus 1,000 500,77 500,77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

279 R 76707-R02 0zn.0502-Variabilní vstupní čisticí zóna venkovní 1750x1070mm, D+M kus 1,000 6 439,53 6 439,53 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé nečistoty menší nečistoty/ 

Strana 31 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-včetně AI rámu 13x27mm 

1 1,000 

280 767 76707-R03 0zn.0503 - Plošná ochrana stěn speciálním plastovým profilem, D+M m 206,850 559,66 115 766,29 0,031 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 200 mm 

-ti. 3 mm 

dvě úrovně 

98,5*2*1,05 206,850 

281 [767 |76703-R05 |0zn-05Q4 - Ochrana rohů speciálním plastovým profilem, D+M |m | 60,900| 323,901 19725,48| 0,QQ9| 0,000l 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-šířka 50x50 mm 

58,0*1,05 60,900 

Qzn.05Q5 - Ochrana rohů a křidel posuvnlch dveří, nerezová trubka v= 

282 767 76707-R05 900mm kotvená do podlahy, D+M kus 17,000 8195,76 139 327,88 0,003 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

17 17,000 
0zn.0506 - Ochrana rohů a křidel posuvnlch dveři, nerezová trubka v= I 

283 767 76707-R06 900mm kotvená do podlahy, D+M kus 2,000 8 195,76 16 391.52 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

284 767 76707-R07 

0zn.0507 - Podlahový přechodový profil ve tvaru Tz ušlechtilé oceli pro 
dodatečné vytvořeni přechodu mezi sousedícími podlahami ve tvaru T -
D+M 41,475 233,56 9 686,91 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

39,5*1,05 41,475 

285 767 76707-R08 

0zn,0508 - Dilatace keramických podlah - bezCritžbový profil z ušlechtilé 
oceli s povrchem z termoplastického elastomeru - D+M m 4,410 260,00 1 146,60 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

4,2*1,05 4,410 

286 767 76707-R09 

0zn.0509 - Přechodový profii pro aplikaci mezi podlahu a obklad z 
koextrudovaného PVC, vč. tvarovek pro rohy a kouty, D+M 49,035 260,00 12 749,14 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

46,7*1,05 49,035 

287 767 76707-R10 

0zn.0510 - Rohový profil pro styk mezi podlahu a stěnu z tvrdého PVC, vč. 
tvarovek pro rohy a kouty, D+M m 26,565 233,56 6 204,53 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

25,3*1,05 26,565 

288 767 76707-R11 0zn.0511 - Vybaveni hygienického boxu, D+M soubor 1,000 7 068,64 7 068,64 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD -výrobky ostatní 

1 1,000 

289 767 76707-R12 0zn.0512 - Vybaveni hygienického boxu, D+M soubor 1,000 7 068,64 7 068,64 0,000 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 
Ozn.0513 - Systém generálního klíče a hlavního klíče (SHGK), včetně 

290 R 76707-R13 zámkO, D+M soubor 1,000 14278,02 14 278.02 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vlastni klič 1 dveře 

-hlavni klíč - skupina dveří 

-generální klíč - veškeré zámky v objektu 

-počet řešených vložek -18 

1 1,000 

291 767 76707-R14 0zn.0514 - Značeni lednotlivých druhů médii na kazetách podhledu , D+M m2 50,000 27,32 1 366,11 0,008 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

50 50,000 

292 767 76707-R15 0zn.0515 - Dilatační profil fasádních keramických obkladů, D+M m 15,750 171,87 2 706,87 0,002 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

15,0*1,05 15,750 

293 767 76707-R16 
0zn.0516 - Utěsnění svislých prostupu základovými ŽB konstrukcemi, DN 
110, D+M m 9,000 594,92 5 354,26 0,001 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

9 9,000 

294 767 76707-R17 

0zn.0517a - Utěsnění vodorovných prostupu základovými ŽB 
konstrukcemi, DN 100, D+M m 6,000 1 947,00 11 682,01 0,001 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

6 6,000 

295 767 76707-R18 
0zn.0517b - Utěsnění vodorovných prostupu základovými ŽB 
konstrukcemi, DN 125, D+M m 2,000 2181,72 4 363,45 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 32 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Opravy na operačních sálech 

Část: Stavebnf 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 

2 2,000 

296 767 76707-R19 
0zn.0517c - Utěsněni vodorovných prostupu základovými ŽB 
konstrukcemi, DN 150, D+M m 3,000 2 550,57 7651.72 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

3 3,000 

| 297 767 76707-R20 Ozn.OSI8 - Vnitřní podlahový profil pro objektové dilatace, D+M m 2,625 6 460,36 16 958,45 0,000 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

2,5*1,05 2,625 

I 298)767 76707-R21 Ozn.0519 - Dveřní stěnové zarážky, D+M kus 8,000 340,53 2 724,20 0,001 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatni 

8 8,000 

I 299I767 76707-R22 0zn.0520 - Dveřní zarážky na podlahu, D+M kus 8,000 340,53 2 724,20 0,001 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatni 

8 8,000 

300 767 76707-R23 0zn.0521 - Ocelová revizní dvířka do zděné stěny, 300x300 mm, D+M kus 3,000 701,08 2 103,24 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

3 3,000 

j 301 767 76707-R24 0zn.0522 - SDK revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm, D+M kus 3,000 544.84 1 634,52 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

3 3,000 

302 767 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,810 21 969,70 39 765,15 0.000 0.000 

771 Podlahy z dlaždic 129 835,78 1,275 0,000 

303 771 771474112 Montáž sokllkůz dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 26,200 83.73 2 193,70 0.012 0.000 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.5.0S110:" (3,4+4,45)*2-0,9 14,800 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.6.0S120:" (2,05+0,6)*2-1,6 

"m.č.OS121:" {0,6+0,6)*2-0,5 

3,700 

1,900 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.5.0S209:" (0,6+0,9)*2-0,6 

"m.6.0S210:" (0,6+2,0)*2-1,8 

2,400 

3,400 

304 597 59761-R01 Dlaždice keramické slinuté neglazované, sokl - 298/ 80/9 mm m 26,200 116.34 3 048.09 0,000 0.000 

305 771 771574116 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 25 ks/m2 m2 44,004 268.81 11 828.91 0,154 0,000 

1.NP 

"m.č.OS108:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 

"m.č.OS109:" 4,8+1,1*0,3+0,8*0,125 
Hm.č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS113:" 8,4+1,5*0,3 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

"m.č.OS115:" 3,6 

"m.č.OS116:" 4,95 

2.NP 

"m.č.OS206:" 2,3+0,7*0,125*2 

"m.č.O S207:" 1,4 

3.NP 

"m.č.OS303:" 1,65+0,8*0,15 

"m.č.OS304:" 1.4+0,6*0,15 

6,663 

5,230 

1,638 

1,638 

8,850 

4.300 

3,600 

4,950 

2,475 

1.400 

1,770 

1,490 

306 597 59761-R04 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protlskluz R10/A, m2 48.404 290,85 14 078.23 0.000 0.000 

44,004 * 1.1 48.404 

307 771 771574133 

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 
lepidlem do 100 ks/m2 m2 2,000 268,81 537.63 0.009 0,000 

1.NP 

"m.č.OS109:" 1,0*1.0 

"m.č.OS114:" 1,0*1,0 

1,000 

1.000 

308 597 59761-R08 Dlaždice keramické 100/100 mm, slinutý střep, protiskluz R11/B m2 2.200 480,34 1 056.75 0.000 0.000 

2* 1,1 2,200 

309 771 771574153 
Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým 
lepidlem přes 2 do 4 ks1 m2 m2 22.936 268.81 6 165,53 0.206 0,000 

1.NP 

'm.č.OS107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 22,936 

310 597 59761-R10 Dlaždice keramické 600/600 mm, slinutý střep, protiskluz R10/A, m2 25,230 480.34 12119.00 0.298 0.000 
22,936*1,1 25,230 

311 771 771574-R1 Montáž profilu přechodového pro Dlvnulý přechod dvou úrovni dlažeb m 8,000 22,03 176,27 0,035 0,000 

1.NP 

•m.č.OS109:"(1,0+1,0)*2 

'm.č.OS114:"(1,0+1,0)*2 

4,000 

4,000 

312 597 59761-R09 Přechodový keramický profil v. 12 mm - bezbariérová tvarovka vč. doplňků m 8,800 374.58 3 296,28 0.000 0.000 

8*1,1 8.600 

3131771 |771579191 IPříplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 23,261 3.83 89,01 0,000 0.000 

Strana 33 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství ceikem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP 

"m.č.OS111:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 

"m.č.OS115:" 3,6 

"m.č.OS116:" 4,95 

2.NP 

"m.č.OS206:" 2,3+0,7*0,125*2 

"m.č.OS207:" 1,4 

3-NP 

"m.5.0S303:" 1,65+0,8*0,15 

"m.č.OS3Q4:" 1,4+0,6*0,15 

mezi podlahou a sokllkem: 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.č.OSIIO:" (3,4+4,45)*2-0,9 

1,638 

1,638 

4,300 

3,600 

4,950 

2,475 

1,400 

1,770 

1,490 

I 3141771 1771591111 I Podlahy penetrace podkladu |m2 | 71.036| 13.221 939,12) 0,0211 o.oool 
soklíky: 

26,2*0,08 2,096 

podlahy: 

44,004+2,0+22,936 68,940 

I 315|771 1771591115 |Podlahy spárováni silikonem |m | 245,3001 48,471 11 890,86} 0,007| o.oool 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" {2,05+0,6)*2-1,6 

"m.č.OS121:" (0,6+0,6)*2-0,5 

3,700 

1,900 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.č.OS209:" (0,6+0,9)*2-0,6 

"m.č.OS210:" (0,6+2,0)*2-1,8 

2,400 

3,400 

mezi koutovým profilem a keramikou 

1.NP 

"m.č.OS104:" {(3,675+7,1)*2-1,2-1,3)*2 

"m.č.OS106:" {(6,15+6,175)*2-1,35*2)*2 

"m.č.OSIOS:" ((2,6+2,4)*2-1,3+0,25*2)*2 

"m.č.OS109:" ((2,6+1,775)*2-0,8+0,35*2)*2 

"m.č.OS111:" ((1,6+1,3)*2-0,7)*2 

"m.6.0S112:" ((1,6+1,3)*2-0,7)*2 

"m.C-OS114:" «1,775+2,5)*2-0,8)*2 

"m.č.OS115:" ((1,625+2,2)*2-0,8)*2 

"m.č.OS116:" ((2,7+1,75)*2-0,8)*2 

38,100 

43,900 

18,400 

17,300 

10,200 

10,200 

15,500 

13,700 

16,200 

2.NP 

"m.e.OS206:" ((1,75+1,3)*2-0,7*2)*2 

"m.<5.0S207:" ((1,6+0,9)*2-0,7)*2 

9,400 

8,600 

| 3i6|771 |771591116 

3.NP 

"m.č.OS303;" {(1,1+1,5)*2-0,8)*2 

"m.č.OS3Q4:" ((1,0+1,5)*2-0,6)*2 

iPodlahy spárováni epoxidem "FT 

8,800 

8,800 

26,2001 1 731,87| 0,0011 o.oool 
horní hrana soklu 

Podlaha B51 

1.NP 

"m.&.OSHO:" (3,4+4,45)*2-0,9 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.fi.OS120:" (2,05+0,6)*2-1,6 

"m.6.0S121:" (0,6+0,6)*2-0,5 

3,700 

1,900 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.č.OS209:" (0,6+0,9}*2-0,6 

"m.č.QS210." (0,6+2,Q)*2-1,8 

I 317Í771 |771591162 | Montáž profilu dilatační spáry koutové bez Izolace dlažeb ~K^~T 

2,400 

3,400 

109,5501 o.oool o.oool 
mezi podlahou a obkladem 

1.NP 

"m.č.OS104:" (3,675+7,1)*2-1,2-1,3 

"m.č.OS106:" (6,15+6,175)*2-1,35'2 

"m.č.OSIOS:" (2,6+2,4)*2-1,3+0,25*2 

"m.č.OS109:" (2.6+1,775)^2-0,8+0,35*2 

"m.5.0Sl11:" (1,6+1,3)*2-0,7 

"m.č.OSH2:" (1,6+1,3)*2-0,7 

"m.6.0Sl14:" (1,775+2,5)*2-0,8 

"m.č.OSl15:" (1,625+2,2)*2-0,8 

"m.č.OS116:" (2,7+1,75)*2-0,8 

19,050 

21,950 

9,200 

8,650 

5,100 

5,100 

7,750 

6,850 

8,100 

2.NP 

"m.6.0S206:" {1,75+1,3)*2-0,7*2 

"m.č.OS207:" {1,6+0.9)*2-0,7 

4,700 

4,300 

Strana 34 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 

Stavba: Nemocnice Třebiř - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Tfebifi 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 7 g 10 

3.N P 

"m.č.OS303:" (1,1+1,5)*2-0,8 4,400 

"m.č-OS3Q4:" (1,0-H,5r2-0,6 4,400 

318 28300-R01 
profil z extmdovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 18 
mm, vč. doplňků m 109,550 374,58 41 034,98 0,000 0,000 

319 771 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 44.004 14,31 629,87 0,000 0,000 

1.NP 

"m.č.OSIOS:" 6,25+1,4*0,225+1,3*0,075 6,663 

"m.č.OS109:" 4,8+1.1*0,3+0,8*0,125 5,230 

"m.6.0S111:" 1,55+0,7*0,125 1,638 

"m.č.OS112:" 1,55+0,7*0,125 1,638 

"m.e.OS113:" 8,4+1,5*0,3 8,850 

"m.č.OS114:" 4,2+0,8*0,125 4,300 

"m.č.OS115:" 3,6 3,600 

"m.č.OS116:" 4,95 4,950 

2.NP 

"m.č.OS206:" 2,3+0,7*0,125*2 2,475 

"m.č.OS207:" 1.4 1,400 

3.NP 

"m.č.C)S303:" 1,65+0,8*0,15 1,770 

"m.č.OS3Q4:" 1,4+0,6*0,15 1,490 

320 771 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 68,940 118,98 8 202.72 0.531 0,000 

44,004+2,0+22,936 68,940 

321 771 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,920 1214,33 8 403,14 0,000 0,000 

776 Podlahy povlakové 642 077,45 3,628 0,000 

322 776 776421-R1 

Lepení plastové lišty soklové řezané z povlakové krytiny elektrostaticky 

vodivé m 75,200 46,82 3 521,03 0,002 0,000 

-vysoce zátěžová vodivá podlahová krytina na bázi PVC tl.2mm v rolích 

-specifikace pro podJJahové sokJíky je započtena ve výměře podlahové 
krytiny 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.6.0S104:" {3,675+7,1)*2-1,2*2-1,35 

"m.č.OS106;" (6,15+6,175}*2-1,35*2 

17,800 

21,950 

Podlaha P62 

2.NP 

"m.č,0S204:" (11,525+7,55)*2-0,7-0,8-1,2 

46,82| 323|776 f776491113 |Lepení plastové ližty soklové řezané" 0.062I o.oool 
-sokl z povlakové krytiny s fabionem 
-specifikace pro podllahové soklíky je započtena ve výměře podlahové 
krytiny 

Podlaha P51 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" (20,55+5,55)*2-1,1-0,8*4-1,5-0,9-1,8-1,3-1.35-0,9 

"m.č.OS102:" (2,0+4,225)*2-0,8 

"m.5.0S103:" (2,375+2,3)*2-1,2*2 

"m.č.0S117:"(1,75+5,2)*2-1,6-1,8-0,8*3 

40,150 

11,650 

6,950 

8,100 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.č.OS201:" (2,15+21,5)*2-1,8-2,15-0,9+9,0*2 

"m.č.OS202:" (18,65+3,55)*2-2,15-1,2-1,4-1,3-1,9-0,9-1.1-0,8*3 

"m.č.OS203:" (2,0+4,225)*2-0,8*2 

"m.č.OS205:" (2,35+1,7)*2-0,8 

"m.č.OS208:" (2,33+4,95)*2-1,9-2,33-1,8-0,6 

"m.č.OS111:" (6,15+3,775)*2-0,8*2 

"m.č.OS112:" (6,15+3,05)*2-0,8*2 

60,450 

32,050 

10,850 

7,300 

7,930 

18,250 

16,800 

4j776 

3.NP 

"m.č.OS301:" (7,775+2,1 )*2-1,6*3-0,9 

'•m.č.OS302:" (3,625+4,425)*2-1,6-0,8*2 

14,050 

12,900 

2,361 1776521100 | Lepení pásů povlakových podlah plastových 0,0891 o.oool 
-hybridní vinylová podlahová krytina: 

Podlaha P51: 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" 69,05+0,9*0,15 

"m.č.OS102:" 8,25+0,8*0,125 

"m.č.OS103:" 5,45+1,2*0,15 

"m.č.OS107:" 22,7+1,8*0,075+1,35*0,075 

"m.č.OS117:" 9,52+0,8*0,125*2+1,6*0,075+1.8*0,075 

69,185 

8,350 

5,630 

22,936 

9,975 

Podlaha P61 

2.NP 

"m.č.OS212:" 

3.NP 

46.15+19,0 65,150 

52,9+0,9*0.125 53,013 

8,25+0,8*0,15 8,370 

3,0+0,8*0,125 3,100 

11,55+1,9*0,075 11,693 

23,25+0,8*0,125+1,0*0,1 23,450 

18,55 18,550 

16,35+1,6*0,125*2 16,750 

12,95+1,6*0,125 13,150 

Strana 35 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

325 284 284122-R1 Vysocezátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích, ti 2 mm m2 401,487 543,99 218 404,44 0.000 0,000 

Podlahy ozn. P51.P61 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Technická specifikace výrobků - výrobek G1 

"výměra podlahové krytiny ozn. P51.P61:" 329,302*1,05 345,767 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn. P51.P61:" 247,43*0,1*1,05 25,980 

326 776 776521227 Lepeni pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2 133,423 667,43 89 050,40 0,055 0,000 

t1.2mm v rolích 

Podlaha P52 

1.NP 

"m.č.OS104:" 25,7+1,2*0,16 

"m.č.OS106:" 37,75+1,35*0,15 

25,080 

37,953 

Podlaha P62 

2.NP 

"m.č.OS204:" 69,5+1,2*0,075 69,590 

327 284 284102-R3 

Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahové krytina v rolích ti 2 
mm m2 159,829 667,43 106 674,54 0,000 0,000 

Podlahy ozn. P52.P62 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Technická specifikace výrobků - výrobek G2 

"výměra podlahové krytiny ozn. P52.P62:" 133,423*1,05 140,094 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn. P52,P62:" 75,2*0,1*1,05 7,896 

I 328 776 776525115 Spojováni podlah z plastů svařováni za studena m 772,623 42,57 32 867,19 0,023 o.oool 
Podrobný popis dle PD 

sokllky 

247,43*0,1 

75,2*0,1 

podlahy; 

329,302*1,6 

133,423*1,6 

24,743 

7,520 

526,883 

213,477 

329 776 77652-R2 
Podkladní plastový rohový profil pro vytvořeni fabionu o poloměru r=30mm-
dodávka+montáž m 322,630 21,28 6 866,48 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

sokllky 

247,43+75,2 322,630 

I 330|776 77652-R3 Podlahy spárováni polyeuretánovým tmelem - horní hrana soklu m 322,630 21,28 6 866,48 0,000 o.oool 
247,43+75,2 322,630 

I 331 776 776590100 Oprava podWadu nášlapných ploch vysátím m2 494,988 21.28| 10 534.74 o.oool o.ooo' 
Podrobný popis dle PD 

sokllky 

247,43*0,1 

75,2*0,1 

podlahy: 

329,302 

133,423 

24,743 

7,520 

329,302 

133,423 i 

i 332|776 1776590150 |Oprava podWadu nášSapných ploch penetraci m2 472,052 ! 38,31 18 083,871 O.OOOi O.OOO' 

Podrobný popis dle PD 

sokifky 

247,43*0,1 

75,2*0,1 

podlahy: 

306,366 

133,423 

24,743 

7,520 

306,366 

133,423 

333|246 246731-R1 Jpenefračnf nátěr na bází vinííaceiatu m2 472,052 29,80 14 065,24 0,708 0.000 
Spotřeba: 0,125 litr/m 2 

334|776 776590210 (Pastování a leštění podlahovin ručně m2 494,988 80,87 40 032,01 0.015| 0.000 

Podrobný popis dle PD 

sokllky 

247,43*0,1 

75,2*0,1 

podlahy: 

329,302 

133,423 

24,743 

7,520 

329,302 

133,423 

335 776 776990112 Vyrovnáni podkladu samonivelačnl stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 462,725 123,44 57 118,93 2,675 0,000 

Podrobný popis dle PD 

podlahy. 

329,302 

133,423 

329,302 

133,423 

336 776 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v oblektech v do 24 m % 0,400 6 395,19 2 558,08 0.000 0.000 

777 Podlahy lité 5 463,40 0,000 0,000 

337 777 777620-R3 

Nátěry epoxidové podlah betonových protiskluzné vč. penetrace -
dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice, s uzavíracím 
protiskluzným nátěrem, D+M m2 19,210 282,03 5 417.89 0.000 0.000 

Podlaha B51 

Strana 36 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kra/ Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP 

"m.č.OSHO:" 15,05+0,9*0,15 15,135 

Podlaha B52 

1.NP 

"m.č.OS120:" 1,25+1,6*0,15 

"m.č.OSl21:" 0,35+0,5*0,15 

1,490 

0,425 

Podlaha B61 

2.NP 

"m.č.OS209:" 0,55+0,6*0,15 

"m.č.OS210;" 1,2+1,8*0,15 

0,640 

1,470 

I 338 777 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m % 0,840 54,18 45,51 0,000 o.oool 

781 DokonCovacf práce - obklady keramické 212 060,51 3,587 0,000 

339 781 781414112 
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 304,460 264,41 80 501,57 0,913 0,000 

obkladatky 200/200 mm 

1.NP 

"m.č.OS104:" (3,675+7,1)*2*3,0-1,2*2,0-1,3*2,0-1,9*1,95 

"m.6.0S106:" {6,15+6,175}*2*3,0-4,8*1,95-1,35*2,0*2 

"m.č.OS108:" (2,6+2,4)*2*2,7-1,3*2,0+{1,4+2,05*2)*0,25 

"m.č.OS109:" (2,6+1,775)*2*2,5-0,8*2,0+(1,1+2,1*2)*0,35 

"m.č.OS111:" (1,6+1,3)*2*2,5-0,7*2,0 

"m.č.OS112:" {2,6+1,3)*2*2,5-0,7*2,0 

"m.6.0S114:"{1,775+2,5)*2*2,5-0,8*2,0 

"m.č.OS115:"{1,625+2,2)*2*2,5-0,8*2,0 

"m.e.osne:" (2,7+2,75)*2*2,5-0,8*2,0 

55,945 

59,190 

25,775 

22,130 

13,100 

18,100 

19,775 

17,525 

25,650 

2.NP 

"m.č.OS206:"(1,75+1,3)*2*2,5-0,7*2,0*2 

"m.č.OS207:" {1,6+0,9)*2*2,5-0,7*2,0 

12,450 

11,100 

3.NP 

"m.č.OS303:"(1,1+1,5)*2*2,6-0,8*2,0 

"m.č.OS304:"(1,0+1,5)*2*2,6-0,6*2,0 

11,920 

11,800 

340 59702-R01 

Obkladačky pórovinové glazované jednobarevné matné, l.j., 200/200 mm, 

dlePD m2 334,906 260.00 87 075,87 0.000 0,000 

304,46* 1,1 334,906 

341 781 781414114 
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 11,250 264,41 2 974.59 0,036 0,000 

2.NP 

"m.č.OS204:" 4,5*1,5 

"m.č.OS211:" (2,4+0,6)*1,5 

6,750 

4,500 

342 59702-R02 

Obkladačky pórovinové glazované jednobarevné matné, l.j., 150/150 mm, 

dlePD m2 12,375 233,56 2 890,31 0.000 0.000 

11,25*1.1 12,375 

343 781 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 11.250 12,76 143,49 0,000 0,000 

2.NP 

"m.e.OS204:" 4,5*1,5 

"m.č.OS211:" (2,4+0,6)*1,5 

6,750 

4.500 

I 
344 781 781419194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových 2a nerovný povrch m2 305,710 22.03 6 736,01 2,446 0,000 

294,46+11,25 305,710 

I 34SÍ781 731494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 37,700 39,66 1 495.23 0,012 0,000 

1.NP 

2,5*2+2,05*2+3,0*3+1,95*4+4,8+1,9 

2.NP 

2.5 

3.NP 

2.6 

32,600 

2,500 

2,600 

I 3461781 781494511 Plastové profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem m 13,500 57,29 773.39 0,004 0,000 

2.NP 

"m.6.0S204:" 4,5+1,5*2 

"m.č.OS211(2,4+0,6)+1,5*2 

7,500 

6,000 
3471781 1781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 315,710"! 13,22 4 173,81 0,095 0,000 

304,46+11,25 315.710 

348 781 781774113 

Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 12 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem m2 28,125 321,70 9 047.70 0,082 0,000 

Mrazuvzdorné lepidlo 

Východní fasáda 

11,25*2,5 28,125 

349 59702-R03 Obkladačky mrazuvzdorné slinuté keramické. Li., 300/300 mm, dle PD m2 30,938 290,85 8 998,27 0.000 0.000 

28,125*1,1 30,938 

350 781 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3,540 2 048.10 7 250,28 0,000 0.000 

784 Dokonfiovaci práce - malby a tapety 67 892,74 0,090 0,000 

351 784 78421-R01 

Nátěr polyuretanový akrylový lak, výborná otěruvzdorný,třída otěru 1, 
odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný,1x 
penetračnl nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, m2 319,705 104,66 33 460.77 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N1: 

1.NP 

"m.č.OS103:" {2,375+2,3)*2*2,7 25,245 

Strana 37 z 38 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Úpravy na operačních sálech 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.NP 

"m.č.OS2D3:" (2,0+4,225)*2*2,7 

"m.č.OS204:" (11,525+7,55)*2*2,7^4.5*1,9*2+4,0+4,0 

"m.č.OS205:" (1,75+1,7)*2*2,5 

3.NP 

"m.č.OS305,C)S306:" (2,2*2+2,8)*3.6+(4,6+10,2)*2*3,6 

33,615 

93,905 

17,250 

132,480 

Stropy 

"m.e.OS111:" 1,55 

"m.č.OS112:" 1,55 

"m.č.OS119:" 1,25 

"m.č.OS205:" 3,0 

"m.č.OS206:" 2,3 

"m.č.OS207:" 1,4 

"m.č.OS305:" 2,2*2,8 

1,550 

1,550 

1,250 

3,000 

2,300 

1,400 

6.160 

352 784 78421-R04 

Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsi za mokra výborně 
otěruvzdorných, třída otěru 3, 1x penetračnl nátěr, 2x vrchní nátěr 
neředěný, v místnostech v. do 3,00 m m2 710,501 37,11 26 364,72 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N2: 

1.NP 

"m.č.OSIOI:" (20,55+6,575)*2*2,7 

"m.č.OS102:" (2,0+4,225)*2*2,7 

"m.č.OS107:" (6,2+3,55)*2*2,7 

"m.Č.OS113:" (2,625+4,75)*2*2,7 

"m.č.OS117:" (2,9+5,35)*2*2,7 

"m.č.OS118." (2,0+4,6)*2*3,85 

2.NP 

"m.č.OS201:" (2,15+21,48)*2*2,7 

"m.č.OS202:" (18,65+3,525)*2*2,7 

"m.č.OS208:" (3,33+5l23)*2*2,7-2,33*2,5+4,0 

"m.č.OS217:" (2,0+4,6)*2*3,85 

146,475 

33,615 

52,650 

39,825 

44,550 

50,820 

127,602 

119,745 

44,399 

50,820 

353 784 784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 140,060 37,11 5 197.24 0,036 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Ozn. N3 

1.NP 

"m.č.OSHO:" (3,4+4,45)*2*3,85 

"m.č.OS120:" (2,05+0,6)*2*3,85 

"m.č.OS121:" (0,6+0,6)*2*3,85 

2.NP 

"m.č.OS209:" (0,6+0,9)*2*3,85 

"m.č.OS210:" (0,6+2,0}*2*3,85 

60,445 

20,405 

9,240 

11,550 

20,020 

Stropy 

"m.č.OSHO:" 15,05 

"m.č.OS120:" 1,25 

"m.č.OS121:" 0,35 

"m.č.OS209:" 0,55 

"m.č.OS210:" 1,2 

15,050 

1,250 

0,350 

0,550 

1,200 

354 784 784211161 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za 
barevnou malbu v světlém odstínu m2 827,866 3,33 2 756,91 0,050 0,000 

ozn. N1: 

1.NP 

"m.č.OS103:" (2,375+2,3)*2*2,7 

2.NP 

'm.č.OS203:" (2,0+4,225)*2*2,7 

'm.č.OS204:" (11,525+7,55)*2*2,7-4,5*1,9*2+4,0+4,0 

'm.č.OS205:" (1,75+1,7)*2*2,5 

25,245 

33,615 

93,905 

17,250 

ozn. N2: 

1.NP 

'm.č.OSIOI:" (20,55+6,575)*2*2,7 

'm.č.OS1Q2'." (2,0+4,225)*2*2,7 

'm.č.OS113:" (2,625+4,75)*2*2,7 

'm.č.OS117:" (2,9+5,35)*2*2,7 

'm.č.OS118:" (2,0+4,6)*2*3,85 

2.NP 

'm.6.0S201:" (2,15+21,48)*2*2,7 

'm.6.0S202:" (18,65+3,525)*2*2,7 

'm.č.OS208:" (3,33+5,23)*2*2,7-2,33*2,5+4,0 

'm.č.OS217:" (2,0+4,6)*2*3.85 

146,475 

33,615 

39,825 

44,550 

50,820 

127,602 

119,745 

44,399 

50,820 

355 784 784211165 
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za 
barevnou malbu v sytém odstínu m2 33,965 3,33 113,11 0,004 0.000 
•m.č.OS101:" 5,4*2,7 

'm.č.OS204:" (5,05+5,5)*2,7-4,5*1,9*2+4,0*2 

14,580 

19,385 

Celkem 6 597 425,16 313,803 285,357 

Strana 38 z 38 



SEZNAM VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 
NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON PCHO 

Č.M. POPIS VÝROBKU 
POČET JEDN.CENA CELKEM 

Č.M. POPIS VÝROBKU 
ks Kč Kč 

018 DMZ 

JÍDELNÍ STŮL 1,0x1,4m 1 5 534 5 534 

ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ 4 3 576 14 302 

KŘESLO ODPOČINKOVÉ 2 5 278 10 556 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m 1 4 086 4 086 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x1,2 2 4 427 8 854 

017 ZASEDACÍ MÍSTNOST 

JEDNACÍ STŮL 1,6x0,8 8 7 236 57 889 

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 30 4171 125 143 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

117a ČEKÁRNA 

LAVICE 3 mista+STOLEK 14 18 814 263 396 

LAVICE 3 mista 10 16 856 168 560 

ODPADKOVÝ KOŠ 2 758 1 515 

STOJANOVÝ VĚŠÁK 2 2 724 5 448 

167 ČEKÁRNA RTG 

LAVICE 3 mista 2 16 856 33 712 

LAVICE 4 mista 3 20 857 62 571 

LAVICE 5 mista 2 27 327 54 654 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

STOJANOVÝ VĚŠÁK 2 2 724 5 448 

226 ADMINISTRATIVA 

KANCELÁŘSKÝ STŮL l,6x0,7m 2 6 981 13 962 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 2 4 682 9 364 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 2 4 427 8 854 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 2 5 534 11 067 

KŘESLO ODPOČINKOVÉ 1 5 278 5 278 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

227 AN EST. SESTRY 

JÍDELNÍ STŮL 0,8x0,8m 1 4 682 4 682 

ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ 2 3 576 7 151 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 4 4 767 19 069 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

KŘESLO ODPOČINKOVÉ 1 5 278 5 278 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m 1 4 086 4 086 



233 INSTR.SESTRY 

JÍDELNÍ STŮL 0,8x0,8m 

ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

KŘESLO ODPOČINKOVÉ 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m 

254 PRACOVNA LÉKAŘŮ 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x1,2 MOBILNÍ 

KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

ODPADKOVÝ KOŠ 

255 DMZ 

JÍDELNÍ STŮL 1,0x1,4 

JÍDELNÍ STŮL 0,8x0,8 

ŽIDLE PEVNÁ BEZ ČALOUNĚNÍ 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x1,2 

256 VRCHNÍ LABORANT 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

JEDNACÍ STOLEK 0 l,0m 

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m 

ODPADKOVÝ KOŠ 

257 PRIMÁŘ 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 

JEDNACÍ STOLEK 0 l,0m 

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m 

ODPADKOVÝ KOŠ 

1 4 682 4 682 

2 3 576 7 151 

1 6 981 6 981 

1 4 682 4 682 

1 4 767 4 767 

1 5 534 5 534 

1 27 327 27 327 

1 5 278 5 278 

1 4 086 4 086 

6 6 981 41 885 

6 4 682 28 093 

20 5 534 110 671 

5 4 767 23 837 

6 5 534 33 201 

3 758 2 273 

1 5 534 5 534 

1 4 682 4 682 

6 3 576 21453 

1 4 427 4 427 

1 6 981 6 981 

1 4 427 4 427 

1 6 981 6 981 

1 4 682 4 682 

1 5 534 5 534 

1 2 980 2 980 

1 4171 4 171 

1 27 327 27 327 

1 4 086 4 086 

1 758 758 

1 6 981 6 981 

1 4 427 4 427 

1 6 981 6 981 

1 4 682 4 682 

1 5 534 5 534 

1 2 980 2 980 

1 4171 4 171 

1 27 327 27 327 

1 4 086 4 086 

1 758 758 



SLUŽEBNÍ MÍSTNOST 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 6 981 6 981 

SKŘÍŇ 0,8x0,4x2,0 1 4 427 4 427 

KANCELÁŘSKÝ STŮL 1,6x0,7 1 6 981 6 981 

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 4 682 4 682 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5 534 5 534 

JEDNACÍ STOLEK 0 l,0m 1 2 980 2 980 

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 1 3 576 3 576 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 27 327 27 327 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6m 1 4 086 4 086 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

HOVORNA JIP 

JEDNACÍ STŮL 1,6x0,8 2 7 236 14 472 

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 10 3 576 35 755 

KŘESLO ODPOČINKOVÉ 4 5 278 21 113 

KONFERENČNÍ STOLEK 0,6x0,6 2 4 086 8 173 

ODPADKOVÝ KOŠ 1 758 758 

DVEŘNÍ TABULKY 230 540 124 263 

DOPLŇKOVÉ PIKTOGRAMY 85 200 17 006 

HLAVNÍTABLO 2 10 000 20 000 

DOPLŇKOVÁ TABLA 6 5 419 32 517 

DVEŘNÍ ZARÁŽKY 120 401 48 074 

FOLIOVÁ LEPENÁ GRAFIKA - OZNAČENÍ ODD. 20 536 10 717 

LEPENÉ PÍSMO NA ZEĎ (á písmeno) 90 894 80 433 

FOLIOVÁ LEPENÁ GRAFIKA - OZNAČENÍ DVEŘÍ 90 507 45 610 

CELKEM T| 1 965 8751 



® MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3 
Tel,: +420 48 8040 111. Fax.: +420 48 8040 326, 

E-mai).: info@mzlibercc.cz. www.mzliberec.cz 

Člen asociace vvrobcu a dodavatelů zdravotnických prostředku 

Výrobce má certifikovaný systém iakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Rekapitulace 

Nemocnice Třebíč D1.01.4Í-02 
1.4.2015 Jiří Štajer 

i 1 ! rozvody i 10 198 303,57 Kč i 
i 2 i kompres. Stanice i 2 143 612,84 Kč j 

3 | vakuová stanice 793 937,10 Kč ! 

Součet bez DPH 13 135 853,51 Kč 

mailto:info@mzlibercc.cz


Stránka 2 z 5 

® MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6,460 01 Liberec 3 
Tel.: +420 48 8040 111, Fax.: +420 48 8040 326. 

E-mail.: info's!mztiberec.cz . w-mv.mzliberec.cz 

Člen asociace výroben a dodavatelů zdravotnických prostředků 

Výrobce má certifikovaný svatém iakosti oodle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Zakázka č.: 
Datum: 13. březen 2015 
Název sfávby: Nemocníce Třebíč PcHb D1.01.4i 
Projektant: Jiří Stajer 

"Část Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH 
dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. % 

měděná trubka 8x1 191,00 191,00 m 67,34 93,62 12 862,67 17 882,25 21 
měděná trubka 12x1 1 320,00 1 320,00 m 97,73 102,66 129 004,52 135 508,95 21 
měděná trubka 18x1 1 435,00 1 435,00 m 148,65 121,55 213 311,62 174 420,55 21 
měděná trubka 22x1 968,00 968,00 m 178,21 147,01 172 511,93 142 302,47 21 
měděná trubka 28x1 573,00 573,00 m 228,31 219,28 130 822,81 125 646,36 21 
měděná trubka 42x1.5 719,00 719,00 m 513,29 272,66 369 056,58 196 042,85 21 
měděná trubka 54x2 38,00 38,00 m 899,29 311,26 34172,89 11 827,88 21 
prořez trubek 3% 1,00 0,00 kus 31 856,10 0,00 31 856,10 0,00 21 
Ag pájka 45+pasta 18 000,00 0,00 9 11,50 0,00 206 959,13 0,00 21 
chránička potrubí-oc.trubka 26.9x2.6 (0,5m) 121,00 121,00 kus 34,49 122,37 4 173,68 14 806,61 21 
chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) 41,00 41,00 kus 42,71 170,00 1 750,94 6 970,09 21 
chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m) 60,00 60,00 kus 50,10 179,86 3 005,83 10 791,44 21 
chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m) 43,00 43,00 kus 67,34 184,78 2 895,79 7 945,75 21 
chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0,5m) 50,00 50,00 kus 73,91 188,89 3 695,70 9 444,56 21 
protipožární ucpávka 86,00 86,00 kus 390,10 546,14 33 548,73 46 968,22 21 
tvarovky Cu do DN25 1,00 1,00 sada 93 831,33 135 844,85 93 831,33 135 844,85 21 
tvarovky Cu DN40 1,00 1,00 sada 50 826,53 22 309,70 50 826,53 22 309,70 21 
tvarovky Cu DN50 1,00 1,00 sada 5 734,90 2 832,55 5 734,90 2 832,55 
konzole,příchytný material 1,00 1,00 sada 173 916,30 304 891,04 173 916,30 304 891,04 
značení potrubí 1,00 1,00 sada 32 730,75 73 644,60 32 730,75 73 644,60 21 
ochranný plyn pro pájení Cu trubek 5 244,00 0,00 m 5,75 0,00 30 147,05 0,00 21 
propláchnutí rozvodu dusíkem 5 244,00 5 244,00 m 7,39 6,57 38 760,49 34 453,77 21 
úseková tlaková zkouška 0,00 54,00 kus 0,00 601,17 0,00 32 463,02 21 
závěrečná tlaková zkouška 0,00 13,00 kus 0,00 4 057,06 0,00 52 741,73 21 
napojení na stávající rozvod vč.odstavení části rozvodu 6,00 6,00 kus 160,15 2 262,59 960,88 13 575,53 21 
kulový kohout DN10 vč.šroubení 8,00 8,00 kus 493,58 236,52 3 948,65 1 892,20 21 
kulový kohout DN15 vč.šroubení 1,00 1,00 kus 619,23 264,45 619,23 264,45 21 
kulový kohout DN20 vč.šroubení 7,00 7,00 kus 790,06 264,45 5 530,41 1 851,13 21 
kulový kohout DN25 vč.šroubení 6,00 6,00 kus 983,88 273,48 5 903,26 1 640,89 21 
kulový kohout DN40 vč.šroubení 5,00 5,00 kus 1 744,37 292,37 8 721,85 1 461,85 21 
lahvový uzavírací ventil 38,00 38,00 kus 605,27 176,57 23 000,39 6 709,75 21 
lahvový uzavírací ventil pro odvodění 6,00 6,00 kus 605,27 176,57 3 631,64 1 059,43 21 
odvodňovací láhev pro vakuum 1,00 1,00 kus 1 824,03 236,52 1 824,03 236,52 21 
manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa 15,00 15,00 kus 770,35 176,57 11 555,22 2 648,58 21 
manometr pr. 100 rozsah 0-1.6MPa 1,00 1,00 kus 770,35 176,57 770,35 176,57 21 
vakuometr pr.100 rozsah 0-100kPa 3,00 3,00 kus 538,75 226,67 1 616,25 680,01 21 
čidlo signalizace středotl. 16,00 16,00 kus 4 757,60 925,57 76 121,54 14 809,08 21 
čidlo signalizace pro vakuum 3,00 3,00 kus 3 066,61 925,57 9 199,83 2 776,70 21 
ventil.krabice pro 1 plyn kompletní 
(1xuzav.ventil,1xpřip.zálohy,1xčidlo snímání tlaku) 1,00 1,00 kus 14145,49 1 415,86 14 145,49 415,86 21 
ventil.krabice pro 3 plyny kompletní 
(3xuzav.ventil,3xpřip.zálohY,3xčidlo snímání tlaku) 8,00 8,00 kus 30 377,82 3 209,51 243 022,58 25 676,07 21 
ventil.krabice pro 4 plyny kompletní 
(4xuzav.ventil,4xpřip.zálohy,4xčidlo snímání tlaku) 3,00 3,00 38 201,21 4 153,97 114 603,62 12 461,90 21 
monitorovací zařízení s dotyk.displejem pro max.12 vstupu 11,00 11,00 kus 20 089,82 1 510,31 220 988,00 16 613,40 21 
kabel signalizace 980,00 980,00 m 13,96 29,57 13 682,30 28 974,28 21 
lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou pod omítku 49,00 49,00 kus 1 606,40 245,56 78 713,45 12 032,37 - •  

lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou v nemagnetické 
úpravě pod omítku 4,00 4,00 kus 2 437,52 273,48 9 750,07 093,93 
propojovací hadice vč.spon pro nemagnetický lékařský panel 4,00 4,00 kus 330,97 197,93 1 323,88 791,70 21 
pevný stropní stativ výbava : 2x 02, 2x SV04, 2x VAC, 8x zásuvka 
DO, 2x dvojitá zásuvka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka, 2x 
medilišta 400mm 1,00 1,00 kus 111 627,35 9 663,02 111 627,35 9 663,02 21 
zdrojový most stropní pro 1 lůžko výbava pro 1 lůžko : 2x 02,2x 
SV04, 2x VAC, 2x zásuvka VDO, 5x zásuvka ZIS, 2x dvojitá zdířka 
ochr.pospojení, 3x datová zásuvka, osvětlení 1x přímé (ovládané z 
mostu), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode 
dveří), 2x medilišta 400mm 1,00 1,00 kus 112 973,40 12 354,31 112 973,40 12 354,31 21 
zdrojový most stropní pro 4 lůžka výbava pro 1 lůžko : 2x 02, 2x 
SV04, 2x VAC, 2x zásuvka VDO, 5x zásuvka ZIS, 2x dvojitá zdířka 
ochr.pospojení, 3x datová zásuvka, osvětlení 1x přímé (ovládané z 
mostu), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční (ovládané ode 
dveří), 2x medilišta 400mm 1,00 1,00 kus 451 893,61 25 658,00 451 893,61 25 658,00 21 
zdrojový most stropní ARO pro 1 lůžko výbava pro 1 lůžko: 3x 

02, 2x SV04, 2x VAC, 2x N20, 1x odtah, 3x zásuvka VDO, 8x 
zásuvka ZIS, 1x zásuvka MDO, 2x dvojitá zdířka ochr.pospojení, 
4x datová zásuvka, 1x příprava pro doroz.zařízení sestra/pacient, 
osvětlení 1x přímé (ovládané z mostu), 1x nepřímé (ovládané ode 
dveří), 1x noční (ovládané ode dveří), 2x medilišta 400mm 5,00 5,00 kus 133 395,01 12 354,31 666 975,06 61 771,55 21 
zdrojový most stropní JIP pro 1 lůžko výbava pro 1 lůžko: 2x 02, 
2x SV04, 2x VAC, 3x zásuvka VDO, 8x zásuvka ZIS, 1x zásuvka 
MDO, 2x dvojitá zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka, 1x 
příprava pro doroz.zařízení sestra/pacient, osvětlení 1x přímé 
(ovládané z mostu), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční 
(ovládané ode dveří), 2x medilišta 400mm 4,00 4,00 kus 117 538,00 12 354,31 470 152,01 49 417,24 21 

medicinální plyny 



Stránka 3 z 5 

zdrojový most stropní JiP pro 2 iůžka výbava pro 1 lůžko : 2x 02, 
2x SV04, 2x VAC, 3x zásuvka VDO, 8x zásuvka ZIS, 1x zásuvka 
MDO, 2x dvojitá zdířka ochr.pospojení, 4x datová zásuvka, 1x 

příprava pro doroz.zařízení sestra/pacient, osvětlení 1x přímé 
(ovládané z mostu), 1x nepřímé (ovládané ode dveří), 1x noční 
(ovládané ode dveří), 2x medilišta 400mm 3,00 3,00 kus 235 075,18 14 664,53 705 225,55 43 993,60 21 

lůžko : 1x 02, 4x zásuvka DO, 3x zásuvka MDO, 1x dvojitá 
zásuvka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka, 1x příprava pro 
doroz.zařízení sestra/pacient, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 
(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané z rampy), noční (ovládané 
ode dveří) 4,00 4,00 kus 19 427,06 3 398,40 77 708,22 13 593,60 21 
nástěnná lůžková rampa pro 2 lůžka , délka 3300mm, výbava na 1 
lůžko : 1x 02, 4x zásuvka DO, 3x zásuvka MDO, 1x dvojitá 
zásuvka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka, 1x příprava pro 
doroz.zařízení sestra/pacient, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 
(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané z rampy), noční (ovládané 4,00 4,00 kus 38 854,11 4 342,86 155 416,45 17 371,43 21 
lůžko : 1x 02, 4x zásuvka DO, 3x zásuvka MDO, 1x dvojitá 
zásuvka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka, 1x příprava pro 
doroz.zařízení sestra/pacient, 2x medilišta 400mm, osvětlení přímé 
(ovládané z rampy), nepřímé (ovládané z rampy), noční (ovládané 
ode dveří) 34,00 34,00 kus 58 281,17 4 908,71 1 981 559,73 166 896,11 21 

1x dvouramenný otočný držák infuzní techniky 600+600 s tyčí 
dlouhou 850mm průměr 28mm - na konci ramene s hlavou s 
vývody slabo a silnoproudu, 1x dvouramenný otočný držák infuzní 
techniky 600+600 s tyčí dlouhou 850mm průměr 28mm - na konci 
ramene s hlavou s vývody slabo a silnoproudu, ramena musí 
umožnit protažení instalací elektro vnitřním prostorem, ramena 
mají nosnost 50kg, 5,00 5,00 kus 32 768,53 3 901,02 163 842,64 19 505,08 21 
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 31 208,12 0,00 31 208,12 0,00 21 
zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 171 644,67 0,00 171 644,67 21 
přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 273 071,07 0,00 273 071,07 21 
LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle či.3,2 odst.b 0,00 1,00 kus 0,00 4 673,83 0,00 4 673,83 21 
zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 66 317,26 0,00 66 317,26 21 

7 553 791,34 2 644 512,23 
celkem Kč bez DPH 10 198 303,57 

Stavební přípomocné práce nejsou započítány. 

vypracovala: Poživilová Martina 



Stránka 4 z 5 

® MZ Liberec, a. s. 
^ U Nisy 362/6,460 01 Liberec 3 
]JH Tel.; +420 48 8040 111,Fa*.: +420 48 8040 326. 

JĚĚ E-roail.: 1pf0@m2liberec.cz . MTvw.m2liberec.cz 

pr Čten asociace Wrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků 

Výrobce má certifikovanv systém iakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Zakázka £.: 
Datum: 13. březen 2015 
Název etavDy: Nemocnice ŤřěK PtflUU BWM Kompresorová stanice pro dycnaní a pohon 

Projektant: JiftStajer 

Část Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena DPH 
dodávky montáže jednotka dodávkv/ks montáže/ks dodávkv celk. montáže celk. % 

SV04.SV08 měděná trubka 8x1 2,00 2,00 m 67,34 93,62 134,69 187,25 21 
měděná trubka 28x1 30,00 30,00 m 228,31 219,28 6 849,36 6 578,34 21 
měděná trubka 42x1.5 5,00 5,00 m 513,29 272,66 2 566,46 1 363,30 21 
Aq pájka 45+pasta 600,00 0,00 9 11,50 0,00 6 898,64 0,00 21 
tvarovky Cu 1,00 1,00 sada 2 854,72 2 940,95 2 854,72 2 940,95 21 
konzole, příchytný material 1,00 1,00 sada 2 527,86 4 431,55 2 527,86 4 431,55 21 
značení potrubí 1,00 1,00 sada 230,78 519,86 230,78 519,86 21 
ochrany plyn pro pájení Cu trubek 37,00 0,00 m 5,75 0,00 212,71 0,00 21 
závěr./úsek./tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 418,63 0,00 2 418,63 21 
propláchnutí rozvodu dusíkem 37,00 37,00 m 7,39 6,57 273,48 243,09 21 
lahvový uzavírací ventil 6,00 6,00 kus 605,27 176,57 3 631,64 1 059,43 21 
čidlo signalizace 3,00 3,00 kus 4 757,60 925,57 14 272,79 2 776,70 21 
manometr pr. 100 rozsah 0-1.6 MPa 2,00 2,00 kus 770,35 176,57 1 540,70 353,14 21 
manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa 1,00 1,00 kus 770,35 176,57 770,35 176,57 21 
nouzový vstup pro údržbu 2,00 2,00 kus 5154,27 700,54 10 308,54 1 401,08 21 
kulový kohout DN15 vč.nást.+ matice 3,00 3,00 kus 619,23 264,45 1 857,70 793,34 21 
kulový kohout DN25 vč.nást.+ matice 6,00 6,00 kus 983,88 273,48 5 903,26 1 640,89 21 
kulový kohout DN40 vč.nást.+ matice 3,00 3,00 kus 1 744,37 292,37 5 233,11 877,11 21 
zpětný ventil DN15 3,00 3,00 kus 1 417,51 300,58 4 252,52 901,75 21 
rychlospojka pro odběr vzorků 1,00 1,00 kus 1 802,68 255,41 1 802,68 255,41 21 
tlaková hadice ke kompresoru DN15 délka 1500mm 3,00 3,00 kus 1 415,86 273,48 4 247,59 820,45 21 
kompresorová jednotka o výkonu 141 m3/hod, 15bar, 
vč.integr.sušení.filtrace a řízení 1,00 1,00 kus 582 433,08 6 241,62 582 433,08 6 241,62 21 
kompresorová jednotka o výkonu 141 m3/hod, 15bar, 
vč.integr.sušení a filtrace 2,00 2,00 kus 455 824,19 4 681,22 911 648,39 9 362,44 21 
redukce vzduchu zdvojená pro dýchání vč.filtrace 1,00 1,00 kus 70 331,61 4 438,12 70 331,61 4 438,12 21 
redukce vzduchu zdvojená pro pohon vč.filtrace 1,00 1,00 kus 70 331,61 4 438,12 70 331,61 4 438,12 21 
zásobník stl.vzduchu o objemu 16001,16bar vč.výbavy 2,00 2,00 kus 84 583,87 5 583,79 169 167,73 11 167,58 21 
separator oleje o výkonu 438 m3/hod 1,00 1,00 kus 14 273,61 2 145,97 14 273,61 2 145,97 21 
sběrnice separátoru 5x vstup/1x výstup 1,00 1,00 kus 5 192,05 1 415,86 5192,05 1 415,86 21 
opletená hadice 20x9 pro odvod kondenzátu 50,00 50,00 m 22,17 18,89 1 108,71 944,46 21 
hadice plastová PU 6/4 k propojení řízení 25,00 25,00 m 13,14 18,89 328,51 472,23 21 
elektroinstalace vč.elektrorozvaděče 1,00 1,00 kus 63 053,81 5 071,32 53 053,81 5 071,32 21 
kompletní propojení stanice 0,00 1,00 kpl 0,00 17 164,47 0,00 17164,47 21 
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 3 901,02 0,00 3 901,02 0,00 21 
zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 19 571,60 0,00 19 571,60 21 
přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 42130,97 0,00 42 130,97 21 
zkouškv a revize 0,00 1,00 kus 0,00 11 703,05 0,00 1 703,05 21 
LEK 15 - zkouška čistoty medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.c 0,00 1,00 kus 0,00 19 466,48 0,00 19 466,48 21 

1 958 139,68 185 473,16 
leelkem Kč bez DPH 2 143 612,84 

Stavební přípomocné práce a demontáže nejsou započítány. 

vypracovala: Poživilová Martina 



Stránka 5 z 5 

(§) MZ Liberec, a. s. 
U Nisy 362/6,460 01 Liberec 3 
Tel.: +420 48 8040 111. Far.? 4420 48 8040 326. 

E-mail.: infc/o mTlihprec.cz. wTvw.mzliberec.cz 

Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků 

Vvrobce mi certifikovanv svstém iakosti podle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 13485 

Zakázka C.: 
Datum: 13. březen 2015 
Název stavby: Nemocnice i febiC PCHO U1.01.4i vakuová stanice 
Projektant: Jiří étajer . 

Část , Název^ - - Množství Množství Mírná Cena Cena Cena Céna DPH 
dodávkv montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávkv celk. montáže celk. % 

vakuum měděná trubka 54x2 10,00 10,00 m 899,29 311,26 8 992,87 3 112,60 21 
Aq pájka 45+pasta 250,00 0,00 9 11,50 0,00 2 874,43 0,00 21 
tvarovky Cu 1,00 1,00 sada 60 191,43 82 077,36 60 191,43 82 077,36 21 
konzole,příchytný material 1,00 1,00 sada 1 896,30 3 323,67 1 896,30 3 323,67 21 
značení potrubí 1,00 1,00 sada 187,25 421,31 187,25 421,31 21 
ochrany p)yn pro pájení Cu trubek 10,00 0,00 m 5,75 0,00 57,49 0,00 21 
závěr./úsek./tlak.zkouška 0,00 1,00 kus 0,00 2 418,63 0,00 2 418,63 21 
propláchnutí rozvodu dusíkem 10,00 10,00 m 7,39 6,57 73,91 65,70 21 
lahvový uzavírací ventil 2,00 2,00 kus 605,27 176,57 1 210,55 353,14 21 
čidlo signalizace pro vakuum 1,00 1,00 kus 3 066,61 925,57 3 066,61 925,57 21 
vakuometr pr.100 rozsah 0-100kPa 1,00 1,00 kus 538,75 226,67 538,75 226,67 21 
kulový kohout DN50 vč.šroubení 2,00 2,00 kus 2 067,95 523,15 4 135,90 1 046,29 21 
soustava 3 vývěv o výkonu 3x 200 m3/hod na zásobníku o objemu 
7501 vč.integr.filtrace a řízení 1,00 1,00 kus 527 451,76 6 241,62 527 451,76 6 241,62 21 
elektroinstalace vč.elektrorozvaděče 1,00 1,00 kus 35 109,14 4 291,12 35109,14 4 291,12 21 
PVC trubka pr.110 vč.kolen 10,00 10,00 m 96,09 109,23 960,88 1 092,28 21 
přechodka Cu/PVC 1,00 1,00 kus 273,48 226,67 273,48 226,67 21 
dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD) 1,00 0,00 kus 3 901,02 0,00 3 901,02 0,00 
zahájení,ukončení a předání 0,00 1,00 kus 0,00 9 362,44 0,00 9 362,44 í 

přesun hmot 0,00 1,00 kus 0,00 22 719,51 0,00 22 719,51 21 
zkoušky a revize 0,00 1,00 kus 0,00 5110,74 0,00 5110,74 21 

650 921,77 143 015,33 
Icejkem Kč bez DPH 793 937,10 

Stavební přípomocné práce a demontáže nejsou započítány, 

vypracovala : Poživilová Martina 



.. ICS - systémy ».r.o. 

Technologie a řešení 21. století 

Rekapitulace 

1.4.2015 Václav Vlček 

1 ! EPS j 2 548 527,37 Kč j 

2 | EVR i 1 032 969,06 Kč j 

Součet bez DPH 3 581496,43 Kč 

Celkem bez DPH 3 581496,43 Kč 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 

dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 

dokončení a předání funkčního díla včetně takových, jež 
nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



EPS Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Požární ústředna -18 smyček ks 1 31 354,85 31354,851 

2 Čelní ovládací panel, display ks 1 13 418,09 13 418,09 i 

3 Folie čelního panelu CZ ks 1 3 934,57 3 934,57 i 

4 Dotykový ovládací panel ks 1 13 669,58 13 669,58; 

5 Deska mikromodulů 1 ks 2 4 526,78 9 053,56; 

6 Deska mikromodulů 2 ks 2 4 259,07 8 518,131 

7 Modul kruhové linky ks 9 4 315,85 38 842,69 i 

8 Redundantní řídící modul ks 1 8 761,51 8 761,51; 

9 Mikromodul sítě 62,5 kBd ks 1 7 609,53 7 609,53; 

10 Rozšíření zdroje 24V/24Ah ks 1 2 320,18 2 320,181 

11 Akumulátor 12V DC/25Ah ks 4 1160,09 4 640,36Í 

12 Konvertor optický 9/125 ks 2 1 444,03 2 888,05 i 

14 Opticko kouřový hlásič ks 274 1 014,06 277 853,451 

15 Opticko kouřový hlásič - podhled ks 397 1 070,85 425 127,94, 

16 Multisenzorový hlásič ks 7 1127,64 7 893,47 

17 Multisenzorový hlásič s detekcí plynu OTG ks 52 2 693,35 140 054,36 

19 Patice hlásiče základní ks 730 214,98 156 936,49 

21 Adaptér do podhledu ks 397 385,34 152 981,65 

22 Optická signalizace ks 397 616,55 244 770,63 

23 Elektronika tlačítka ks 50 1 095,19 54 759,44 

24 Skříň tlačítka ks 50 279,88 13 994,08 

25 Skříň pro bus-Koppler ks 22 616,55 13 564,12 

26 Esserbus poplachovy koppler ks 20 2 725,80 54 516,06 

27 Esserbus koppler 12rele (8bit) ks 2 4 745,82 9 491,64 

28 Sítový zdroj 24VDC/7A, 28 Ah ks 5 10 886,99 54 434,94 

29 Akumulátor 12V DC/25Ah ks 10 1160,09 11 600,89 

30 Siréna s majákem červená, nízká patice, EN 54-3 ks 7 623,04 4 361,29 

35 Optická zásuvka nevystrojená, určena k osazení 2 adaptérů ks 2 239,32 478,64 

36 Pigtail optický 9/125 SC SM ks 4 68,96 275,8f' 

37 Optická spojka/coupling SC ks 4 227,15 908,60 

38 Patchcord optický 9/125 SC ks 4 170,36 681,45 

39 svár optického vlákna ks 4 210,93 843,70 

40 TRASY 

41 příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 30800 8,92 274 851,82 

42 trubka ohebná d=16 m 220 20,28 4 461,88 

44 kabel LSOH J-H(St)H 2x2x0,8 m 15400 17,04 262 358,55 

45 kabel E30/60 JE-H(St)H 2x2x0,8 m 1815 33,26 60 369,24 

46 Kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 2x1,5 m 2095 28,80 60 334,76 

47 OSTATNÍ 

48 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 10 140,64 10 140,64 

49 Oživení a konfigurace systému kpl 1 15 624,69 15 624,69 

50 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 6 084,38 6 084,38 

51 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 6 368,32 6 368,32 

52 Výchozí revize a protokol kpl 1 14 602,52 14 602,52 

53 Funkční zkoušky systému kpl 1 8 112,51 8 112,51 



54 Popisy požárních hlásičů kpl 780 12,17 9 491,64 

55 Pomocné stavební práce kpl 1 12 168,76 12 168,76 

56 Drážkování pro kabeláže m 220 24,34 5 354,26 

57 Režie a příprava zakázky kpl 1 8 112,51 8 112,51 

58 Dopravné a skladné kpl 1 6 084,38 6 084,38 

59 Zaškolení obsluhy kpl 1 4 056,25 4 056,25 

60 Požární ucpávky kpl 0 

61 Koordinace propojení objektů se smluvní servisní firmou hod 40 235,26 9 410,51 

Součet 

Celkem 

bez DPH 

bez DPH 

2 548 527,37 

2 548 527,37 



EVR Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Digitální výstupní modul (DOM) 4-8 ks 1 84 873,07 84 873,07 

2 Digitální stanice hlasatele 12 tlačítek ks 1 27 769,12 27 769,12 

3 Optopřevodník pro stanici hlasatele ks 1 19 883,76 19 883,76 

4 Sítový zdroj 24VDC/7A, 28 Ah ks 1 10 886,99 10 886,99 

5 Akumulátor 12V DC/25Ah ks 2 1160,09 2 320,18 

7 Výkonový zesilovač 4xD500W, 100V/T EN54-16 ks 1 47 579,87 47 579,87 

8 Záložní síťový zdroj EN54-4, 24V/12A-150A rackmount ks 1 38 615,54 38 615,54 

9 Akumulátor 12V / 105 Ah pro PSU musí být 2 kusy ks 2 6 587,36 13 174,72 

10 Kabel propojovací zesilovač/DOM ks 1 181,72 181,72 

11 Kabel propojovací DOM/zesilovač ks 2 1 078,96 2 157,93 

12 Havarijní záložní kabel ks 1 954,03 954,03 

13 Repro stropní EN54-24, 6W RMS ks 38 726,07 27 590,64 

14 Repro nástěnný EN54-24, 6W RMS ks 132 908,60 119 935,34 

15 Vstupně výstupní modul CIM ks 1 9 494,88 9 494,81, 

16 Koncový člen reproduktorové linky ks 6 897,24 5 383,46 

18 TRASY 

19 příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 15800 8,92 140 995,41 

21 trubka ohebná d=23 m 132 21,90 2 891,30 

22 Instalační kabel CAT 5e FTP LSOH m 100 12,98 1 298,00 

23 kabel sdělovací s funkční schopností při požáru 4x2,5 m 7900 50,30 397 350,71 

24 OSTATNÍ 

25 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 8 112,51 8 112,51 

26 Oživení a konfigurace systému kpl 1 11 519,76 11 519,76 

27 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 4 396,98 4 396,98 

28 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 3 934,57 3 934,57 

29 Výchozí revize a protokol kpl 1 20 281,27 20 281,27 

30 Funkční zkoušky systému kpl 1 5 273,13 5 273,13 

31 Otvory pro reproduktory ks 132 32,45 4 283,40 

32 Pomocné stavební práce kpl 1 6 003,26 6 003,2f 

33 Drážkování pro kabeláže m 132 24,34 3 212,55 

34 Režie a příprava zakázky kpl 1 5 962,69 5 962,69 

35 Dopravné a skladné kpl 1 4 056,25 4 056,25 

36 Zaškolení obsluhy kpl 1 2 596,00 2 596,00 

37 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 1 032 969,06 

Celkem bez DPH 1 032 969,06 



ICS - systémy s.r.o. 

Technologie a řešení 21. století 

Rekapitulace 

Nemocnice Třebíč D1.01.4H1-02 

1.4.2015 Václav Vlček 

lilllll ygQQp 

1 ACS 268 435,63 Kč 

2 DDS 73 839,25 Kč 

3 WS 515 545,51 Kč 

4 SJC 262 338,27 Kč 

5 STA 107 330,12 Kč 

6 STK 2 515 450,64 Kč 

7 WLAN 223 790,06 Kč 

8 CCTV 246 117,31 Kč 

9 KSSP 1 280 360,03 Kč 

Součet bez DPH 5 493 206,83 Kč 

Celkem bez DPH 5 493 206,83 Kč 

Poznámky: Kalkulace zhotovitele musí zahrnovat veškeré další 
dodávky materiálu a práce nezbytné pro řádné a úplné 

dokončení a předání funkčního díla včetně takových, jež 

nejsou explicitně uvedeny ve specifikaci dodávek. 



El 
o 

1 

2 

3 

9 

10 

11 

12 

13 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

29 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

Nemocnice Třebíč 

popis 

TECHNOLOGIE 

m.j. počet jedn.cena Cena celkem 

1-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu ks 8 246,37 

2-dveřový síťový kontrolér v plastovém krytu ks 12 355,35 

Bezkontant.čtečka (podpora SlO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká ks 15 2 239,05 

Bezkontaktní karta iCLASS SE (SlO) 2K/2A ks 77,07 

Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6V/6A 

Akumulátor 12V / 18Ah 

SW správy systému ACS pro 1 uživatele 

ks 

ks 

ks 

5 151,44 

754,46 

9 086,01 

Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 9 621,44 

STK 

19" police výsuvná 2U hloubka 450mm 

vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm 

19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý 

ks 466,47 

ks 259,60 

ks 2 125,48 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 25,96 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 

UTP konektor RJ-45 CAT6 

ks 85,18 

ks 48,68 

TRASY 

trubka ohebná d=16 

příchytka pro více kabelů do 15mm 

m 

ks 

75 20,28 

810 23,53 

kabel napájení zámků JYTY 2Dxl m 720 12,98 

Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 810 13,79 

OSTATNÍ 

Dokumentace skutečného stavu kpl 4 056,25 

Oživení a konfigurace systému kpl 6 490,01 

Měření kabeláže po úsecích kpl 3 407,25 

Drobný a nespecifikovaný kpl 4 745,82 

Funkční zkoušky systému kpl 1622,50 

Pomocné stavební práce kpl 3 407,25 

Drážkování pro kabeláže m 24,34 

Režie a příprava zakázky kpl 6 165,51 

Dopravné a skladné kpl 4 056,25 

Zaškolení obsluhy kpl 1 216,88 

Požární ucpávky 

bez DPH 

bez DPH 

kpl 

268 435,63 

268 435,63 



DOS Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Nerez panel do PBX 1 tlačítko, okénko pro čtečku, na povrch ks 7 4 510,56 31 573,89 

8 Zápustná krabice pro 1 modul ks 7 1 265,55 8 858,86 

9 STK 

13 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 7 25,96 181,72 

14 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 7 85,18 596,27 

15 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 7 48,68 340,73 

16 TRASY 

19 trubka ohebná d=16 m 14 20,28 283,94 

21 příchytka pro kabel do 8mm ks 525 8,92 4 684,97 

22 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 525 13,79 7 240,41 

23 OSTATNÍ 

24 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 3 245,00 3 245,00 

25 Oživení a konfigurace systému kpl 1 7 260,70 7 260,70 
1 

-O Měření kabeláže po úsecích kpl 7 243,38 1 703,63 

27 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 1 508,93 1 508,93 

28 Funkční zkoušky systému kpl 1379,13 1 379,13 

29 Pomocné stavební práce kpl 1 543,54 543,54 

30 Drážkování pro kabeláže m 14 24,34 340,73 

31 Režie a příprava zakázky kpl 1 1 987,56 1 987,56 

32 Dopravné a skladné kpl 1 1 500,81 1 500,81 

33 Zaškolení obsluhy kpl 608,44 608,44 

34 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 73 839,25 

Celkem bez DPH 73 839,25 



WS Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Řídící aplikace lie 1 6 084,38 6 084,38 

2 SW - Konfigurační klient ( monitor,statistiky,události,konfigurace ) lie 2 3 131,43 6 262,86 

3 Licence přep. aplikace na 1 PC (13-19 instalací) lie 26 2 222,83 57 793,52 

4 Přepážkový displej (3míR-kl,Folie-př,ENET,POE) ks 26 4 471,62 116 261,99 

5 Tiskárna s touch-small (TFT 15") ks 2 39 467,36 78 934,72 

6 Stojan tiskárny touch-small - kovový ks 2 7 055,45 14 110,90 

7 SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence lie 1 6 400,77 6 400,77 

8 SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC lie 4 1 464,31 5 857,23 

9 Počítač KE-MINI PC, Windows Embedded ks 5 9 773,14 48 865,70 

10 Hlavní displej LED TV 40" vč. držáku na stěnu a montáže ks 5 13 142,27 65 711,33 

11 Přepínač rackmount řízený - 48 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 1 18 626,32 18 626,32 

12 STK 

16 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 33 25,96 856,68 

17 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 33 85,18 2 810,98 

18 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 33 48,68 1 606,28 

19 TRASY 

20 svazkový držák M15 m 130 23,53 3 058,42 

22 trubka ohebná d=16 m 52 20,28 1 054,63 

24 příchytka pro kabel do 8mm ks 445 8,92 3 971,07 

25 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 2227,5 13,79 30 720,04 

26 OSTATNÍ 

27 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 3 245,00 3 245,00 

28 Oživení a konfigurace systému kpl 1 23 039,53 23 039,53 

29 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 1 070,85 1 070,85 

30 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 2 271,50 2 271,50 

31 Funkční zkoušky systému kpl 1 3 042,19 3 042,19 

32 Pomocné stavební práce kpl 1 3 123,32 3 123,32 

33 Drážkování pro kabeláže m 52 24,34 1 265,55 

34 Režie a příprava zakázky kpl 1 5 557,07 5 557,07 

35 Dopravné a skladné kpl 1 2 433,75 2 433,75 

36 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 508,93 1 508,93 

37 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 515 545,51 

Celkem bez DPH 515 545,51 



o 

1 

2 

8 

9 

10 

11 
17 

18 

21 

22 

23 

4 

27 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

il 
12 

-+3 

95 • 

48 j 

05; 

39: 

,19Í 

741 

,88 i 

,28; 

26; 

,15! 

.56; 

,00; 

31: 

,15; 

,83: 

,50 i 

,10; 

,94; 

,38! 

,63: 

J5! 
,8i; 

,44! 

Nemocnice Třebíč 

počet jedn.cena 

TECHNOLOGIE 

Hlavní (řídící) hodiny - univerzální - s dotekovým led, včetně GPS přijímače 

a SW do klientova běžného PC 
ks 

Digitální hodiny HH:MM:ss - 57mm , červené. Tenké. - Puls, RS485, 

Ethernet, PoE aktivní. 
ks 17 

i-tl ICI I IC.I/ 1 *- UJXlř VIII* 

Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm -1 strana 

Ručkové podružné analogové hodiny, kulaté, prům. 28cm - 2 strany 

ks 

ks 

Stropní závěs a spojovací kruh k ručkovým hodinám oboustranně ks 

Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 

STK 

19" police výsuvná 2U hloubka 450mm 

patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) 

ks 

ks 18 

keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 18 

UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 18 

TRASY 

trubka ohebná d=16 m 34 

příchytka pro kabel do 8mm ks 2138 

kabel napájecí a pulsní JYTY 2Dxl m 735 

Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 1403 

OSTATNÍ 

Dokumentace skutečného stavu kpl 

Oživení a konfigurace systému kpl 

Měření kabeláže po úsecích kpl 

Drobný a nespecifikovaný kpl 

Funkční zkoušky systému kpl 

Pomocné stavební práce kpl 

Drážkování pro kabeláže m 34 

Režie a příprava zakázky kpl 

Dopravné a skladné kpl 

Zaškolení obsluhy kpl 

Požární ucpávky 

bez DPH 

bez DPH 

kpl 



STA Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Patch panel 19" 1U 24x F-konektor pro koaxiální rozvod 75 Ohm ks 2 1 005,95 2 011,90 

7 Zásuvka TV+R+SAT ks 43 328,56 14 127,94 

13 Krabice přístrojová pod omítku ks 43 35,70 1 534,89 

14 příprava pro instalaci technologie STA 

15 TRASY 

16 svazkový držák M15 m 430 23,53 10 116,30 

18 trubka ohebná d=16 m 215 20,28 4 360,47 

20 příchytka pro kabel do 8mm ks 215 8,92 1 918,61 

21 kabel koaxiální 75 ohm LSOH m 3225 17,04 54 941,97 

22 OSTATNÍ 

23 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 2 028,13 2 028,13 

25 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 3 082,75 3 082,75 

26 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 1 930,78 1 930,78 

27 Konektory pro zakončení kpl 1 1 995,68 1 995,68 

30 Pomocné stavební práce kpl 1 1 338,56 1 338,56 

31 Drážkování pro kabeláže m 215 24,34 5 232,57 

32 Režie a příprava zakázky kpl 1 2 028,13 2 028,13 

33 Dopravné a skladné kpl 1 681,45 681,45 

35 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 107 330,12 

Celkem bez DPH 107 330,12 



STK Nemocnice Třebíč 

•SRÍ 
0 TECHNOLOGIE 

1 19" stojanový rozvaděč 42U 800x800 ks 10 7 990,82 79 908,22 

9 vertikální HD vyvažovači panel, odnímatelný kryt ks 20 527,31 10 546,26 

10 osvětlovací jednotka 1U LED ks 10 1 362,90 13 629,02 

12 ventilační jednotka s termostatem - 4x ventilátor ks 10 3 212,55 32 125,54 

13 rám s filtrem pro inst. vent.do stoj. rozv. hloubky 600 a 800 ks 10 1 200,65 12 006,51 

14 prodlužka 8 pozic s přepěťovkou včetně držáků do 19" lišt 1U ks 20 527,31 10 546,26 

15 19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý ks 34 2 125,48 72 266,23 

21 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 816 25,96 21183,38 

22 19" patch panel osazený 25xRJ-45 CAT3 1U černý ks 8 1825,31 14 602,52 

28 vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm ks 42 259,60 10 903,21 

29 montážní sada - lOOx šroub, plovoucí matka, podložka ks 10 429,96 4 299,63 

33 Přepínač rackmount řízený - 24 x 10/100 + 2 x SFP ks 27 6 327,76 170 849,45 

38 Přepínač rackmount řízený - 24 x 10/100/1000 + 2 x 10G SFP ks 7 24 564,68 171 952,75 

' ') Transceiver modul SFP+ 10GBase-LR - LC SM ks 10 16 427,83 164 278,31 

48 Patchcord optický duplex 2m 9/125 LC - SC ks 10 194,70 1 947,00 

49 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 27 25,96 700,92 

50 

51 Vana optická pro 19" s výsuvným panelem ks 40 762,58 30 503,04 

57 Čelo optické vany s otvory 24x ks 40 105,46 4 218,50 

60 Průchodky pro optické kabely ks 40 25,15 1 005,95 

61 Kazeta optická + příslušenství ks 40 466,47 18 658,77 

62 Pigtail optický 9/125 SC SM ks 240 68,96 16 549,52 

63 Optická spojka/coupling SC ks 240 227,15 54 516,06 

64 Patchcord optický 9/125 SC ks 240 170,36 40 887,05 

65 svár optického vlákna ks 240 210,93 50 622,06 

66 

67 Datová zásuvka pro 2xRJ-45 ks 240 63,28 15 186,62 

73 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 480 85,18 40 887,05 

^4 krabice přístrojová pod omítku ks 240 35,70 8 566,81 

/5 Modul zásuvkový 22,5x45 pro lxRJ-45 ks 364 20,28 7 382,38 

81 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 364 85,18 31 006,01 

82 TRASY 

83 svazkový držák M15 m 1040 23,53 24 467,33 

84 svazkový držák M30 m 6040 18,66 112 698,98 

86 trubka ohebná d=25 m 720 23,53 16 938,92 

88 příchytka pro více kabelů do 15mm ks 3020 23,53 71 049,36 

92 drátěný kabelový žlab 250/50 GZ m 800 227,15 181 720,21 

93 spojovací a kotvící materiál (žlab) m 800 77,07 61 655,07 

94 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 52750 13,79 727 489,28 

95 Propoj mezi racky: 

96 Kabel telekomunikační SYKFY 50X2X0,5 m 1040 68,96 71 714,58 

97 Kabel optický univerzální 9/125 SM 24 vláken LSOH m 1040 38,13 39 653,95 

103 OSTATNÍ 

104 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 4 543,01 4 543,01 

105 Oživení a konfigurace systému kpl 1 2 393,19 2 393,19 



106 Certifikační měřící protokoly kpl 844 32,45 27 387,83 

107 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 4 575,46 4 575,46 

108 Funkční zkoušky systému kpl 1 3 082,75 3 082,75 

109 Pomocné stavební práce kpl 1 3 066,53 3 066,53 

110 Drážkování pro kabeláže m 720 24,34 17 523,02 

111 Režie a příprava zakázky kpl 1 7 017,32 7 017,32 

112 Dopravné a skladné kpl 1 2 401,30 2 401,30 

113 Zaškolení obsluhy kpl 1 24 337,53 24 337,53 

114 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 

Celkem bez DPH 
2 515 450,64 

2 515 450,64 



WLAW Nemocnice Třebíč 

: : iffljf 1 

0 TECHNOLOGIE 

i Wireless LAN Controller, podpora až 64 AP ks 1 10 108,19 10 108,19 

2 AP řiditelný duální 802.11a/b/g/n ks 14 4 753,93 66 555,03 

8 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 3 9 621,44 28 864,31 

14 SW licence pro připojení AP ks 14 997,84 13 969,74 

15 STK 

16 19" police výsuvná 2U hloubka 450mm ks 3 1 444,03 4 332,08 

19 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 14 25,96 363,44 

20 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 14 85,18 1192,54 

21 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 14 48,68 681,45 

22 TRASY 

25 trubka ohebná d=16 m 28 20,28 567,88 

27 příchytka pro kabel do 8mm ks 1155 8,92 10 306,94 

28 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 1155 13,79 15 928,91 

J OSTATNÍ 

30 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 4 705,26 4 705,26 

31 Oživení a konfigurace systému kpl 1 13 791,27 13 791,27 

32 Měření úrovně příjmu signálu kpl 14 2 798,82 39 183,42 

33 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 1 817,20 1817,20 

34 Funkční zkoušky systému kpl 1 2 839,38 2 839,38 

35 Pomocné stavební práce kpl 1 1 054,63 1 054,63 

36 Drážkování pro kabeláže m 28 24,34 681,45 

37 Režie a příprava zakázky kpl 1 1 995,68 1 995,68 

38 Dopravné a skladné kpl 1 3 431,59 3 431,59 

39 Zaškolení obsluhy kpl 1 1419,69 1 419,69 

40 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 223 790,06 

Celkem bez DPH 223 790,06 



CCTV Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 NVR server v minimální konfiguraci CPU Intel i7, 8GB RAM, Win7 ks 1 16 103,33 16 103,33 

2 Přídavný HDD SATA s kapacitou 4TB pro kontinuální záznam 24/7 ks 4 4 826,94 19 307,77 

Vnitřní dome IP kamera, Den/Noc, s mechanickým IR-cut filtrem, 

zabudovaný přísvit (IR LED 20 m). Komprese videa MJPEG, H.264 

3 (snímkovací frekvence až 30 snímků/s v rozlišení 1920x1080 px, 2.1 

megapixel). Snímací čip 1/2,7"" Progressive CMOS. Objektiv integrovaný, 

2,8 mm. PoE 10/100 Mbit/s Ethernet, RJ-45 

ks 17 3 447,82 58 612,88 

9 Přepínač rackmount řízený - 8 x PoE 10/100 + 2 x SFP ks 5 9 621,44 48 107,18 

15 USB hardwarový klíč s licencí pro aktivaci software ks 1 486,75 486,75 

16 Licence pro připojení jedné IP kamery/enkodéru ks 17 1 379,13 23 445,15 

17 STK 

18 19" police výsuvná 2U hloubka 450mm ks 5 466,47 2 332,35 

19 vyvažovači panel 1U jednostranný kanál 40x40mm ks 5 259,60 1 298,00 

20 19" patch panel osazený 24xRJ-45 CAT6 1U černý ks 5 2 125,48 10 627,39 

21 patch kabel CAT 6 UTP délky dle potřeby (lm) ks 17 25,96 441,32 

22 keystone modul CAT 6 UTP RJ-45 ks 17 85,18 1 448,08 

23 UTP konektor RJ-45 CAT6 ks 17 48,68 827,48 

24 TRASY 

27 trubka ohebná d=16 m 17 20,28 344,78 

29 příchytka pro kabel do 8mm ks 1402,5 8,92 12 515,57 

30 Instalační kabel CAT 6 UTP LSOH m 1402,5 13,79 19 342,25 

31 OSTATNÍ 

32 Dokumentace skutečného stavu kpl 1 5 516,51 5 516,51 

33 Oživení a konfigurace systému kpl 1 7 828,57 7 828,57 

34 Měření kabeláže po úsecích kpl 1 3 123,32 3 123,32 

35 Drobný a nespecifikovaný kpl 1 2 312,07 2 312,07 

36 Funkční zkoušky systému kpl 1 3 063,28 3 063,28 

37 Pomocné stavební práce kpl 1 2 182,27 2 182,27 

38 Drážkování pro kabeláže m 17 24,34 413,74 

39 Režie a příprava zakázky kpl 1 3 070,58 3 070,58 

40 Dopravné a skladné kpl 1 1 338,56 1 338,56 

41 Zaškolení obsluhy kpl 1 2 028,13 2 028,13 

42 Požární ucpávky kpl 0 

Součet bez DPH 246 117,31 

Celkem bez DPH 246 117,31 



KSSP Nemocnice Třebíč 

0 TECHNOLOGIE 

1 Kontrola vedení kpl 6 2 985,40 17 912,42 

2 Hlavní terminál ks 6 27 627,96 165 767,77 

3 Datový rozvaděč 19"/9U ks 3 3 579,24 10 737,72 

4 Napájecí zdroj ks 3 19 152,82 57 458,47 

5 Rozvodný panel 19"/1U ks 3 1 087,08 3 261,23 

6 SW databáze historie volání ks 6 4 349,93 26 099,57 

7 SW aktivace sdruženého provozu ks 6 6 073,84 36 443,01 

8 Kabel k terminálu (2m) ks 6 197,95 1187,67 

9 Adaptér k terminálu ks 6 431,59 2 589,51 

10 Kabel telefonní přípojky ks 6 119,25 715,52 

11 Univerzální police 19"/1U ks 5 1136,56 5 682,81 

12 Zásuvka terminálu ks 6 323,69 1942,13 

13 Telefonní zásuvka IN-OUT ks 6 571,12 3 426,72 

\ Přenosný analogový přístroj ks 6 3 472,15 20 832,92 

15 Telefonní interface (pro analog, přístr.) ks 6 5 454,85 32 729,11 

16 Datový switch 8 portů ks 2 821,80 1 643,59 

17 Datový switch 24 portů/19" ks 3 2 199,30 6 597,90 

18 Napájecí injektor 24 portů/19" ks 3 3 036,51 9 109,54 

19 Svítidlo signalizační LED ks 54 532,18 28 737,75 

20 Pokojový terminál se 4 vstupy ks 12 3 068,15 36 817,81 

21 Pokojový terminál s hovorem a 4 vstupy ks 42 3 371,56 141 605,47 

22 Zásuvka pacienta s držákem tlačítka ks 129 299,35 38 616,36 

23 Volací šňůra s tlačítkem (l,5m) ks 129 528,12 68 128,04 

24 Tlačítko nouzového volání ks 42 297,73 12 504,62 

25 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 42 431,59 18 126,59 

26 Distanční redukce jednonásobná ks 16 90,86 1453,76 

27 Patch kabel ks 72 29,21 2 102,76 

28 Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 ks 144 114,39 16 471,64 

79 instalační krabice pod omítku KU 68/2 ks 134 34,07 4 565,72 

^0 instalační krabice pod omítku 2xKP 687/1 ks 42 42,19 1 771,77 

31 TRASY 

32 trubka pod omítku PVC 16 m 460 47,05 21644,17 

33 trubka pod omítku PVC 23 m 220 44,62 9 816,14 

34 trubka pod omítku PVC 32 m 90 47,86 4 307,74 

35 vodič protahovací AZ 2,5 m 770 15,41 11 868,60 

36 lišta vkládací s krytem 18 x 13 m 30 34,88 1 046,51 

37 hmoždinka osazená do zdi 0 8 ks 60 7,30 438,08 

38 vrut 3,5x40 ks 60 1,62 97,35 

39 sádra kg 3 4,87 14,60 

40 rýhy do zdi m 770 116,82 89 951,50 

41 prostupy zdivem ks 109 116,82 12 733,39 

42 demontáž a zpětná montáž podhledů ks 339 415,36 140 807,20 

43 kabel do trubek, nebo do lišt LSZH FTP Cat 5e m 4873 21,09 102 783,87 

44 OSTATNÍ 

45 Instalace a konfigurace systému kpl 6 12 331,01 73 986,09 



• 46 ; Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje j kpl | 6 | 5 970,811 35 824,84j 

Součet bez DPH 1 280 360,03 

Celkem bez DPH 1 280 360,03 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.01 Pavilon chirurgických oborů 
D1.01.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Slepý rozpočet 

Rozpočet je vypracován za následujících předpokladů: 

1. Ceny jsou orientační a neobsahují DPH 
2. Nejsou zahrnuty individuální možnosti dodavatele 
3. Výrobková základna je referenční dle systému zpracovatele PD 
4. Pro kabel na střechu je uvažován průchod VZT 

Základní rozpočtové náklady 

A. Dodávky dle specifikací 6 502 260,52 
B. Doprava dodávek (5 %) 

Montáž 2 661 688,00 
U .  Demontáž 

2 661 688,00 

E. Materiál nosný délkový 2 999 071,56 
F. Materiál nosný kusový 1 435 855,13 
G. Materiál nosný kusový - svítidla 2 609 096,82 
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E) 

J. Součet materiál nosný (E+F+G+H+I) 
K. Materiál podružný (3 % z J) 
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J+K) 
M. PPV (6 % z L) 

N. Zemní práce 
0. Nátěry 

P. Práce účtované hodinovou sazbou Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

instalace pro žaluziové systémy dle podkladu dodavatele 20 h 254,64 5 092,85 
montáž prostupů pro přívodní kabely 10 h 254,64 2 546,43 
frézování drážek v betonových stěnách 30 h 424,40 12 732,13 
nezměřitelné montážní práce 80 h 254,64 20 371,41 
dozor 20 h 254,64 5 092,85 
koordinace s ostatními profesemi 20 h 254,64 5 092,85 
součet položky 50 928,53 

R. Celkem základní rozpočtové náklady 16 258 900,57 

S. Revize 40 h 254,64 10 185,71 
T. Úřední projednání projektu na TICR dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 1 ks 8 488,09 8 488,09 

součet skupiny 18 673,79 

16 277 574,36 

V Brně 27.3.2015 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.01 Pavilon chirurgických oborů 
Dl .01,4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Materiál nosný kusový 

Instalační přístroje zapuštěné jsou v provedeni s rámečky, 
a to i v případě vyššího krytí IP44, v případě signalizace 
provozního stavu se uvažuje LED na tělese zásuvky, 
zásuvky v barvě žlutá a oranžová (ZIS, VDO) mají popisové pole 
Spínače osvětlení jsou v provedení 10AX 
Konkrétní design nutno vzorkovat na stavbě, nutno sjednotit design 
při realizaci silnoproud a slaboproud (různí dodavatelé) 

Spinac 1 zapuštěny 262 ks 112,13 29 377,44 
Spinac 5 zapuštěny 92 ks 147,64 13 583,05 
Spinac 6 zapuštěny 132 ks 113,23 14 946,51 
Spinac 7 zapuštěny 17 ks 135,27 2 299,53 
Spinac 1/0 zapuštěny 39 ks 114,59 4 468,98 
Spinac 1/0 So zapuštěny 152 ks 154,48 23 481,45 
Spinac zaluziovy 1+1 zapuštěny 56 ks 212,20 11 883,32 
SpinacIP44 1 zapuštěny 56 ks 100,16 5 608,93 
Spinac IP44 1/0 zapuštěny 3 ks 110,35 331,04 
Spinac IP44 plast 1 nástěnný 17 ks 40,74 692,63 
Spinac IP44 plast 5 nástěnný 2 ks 54,32 108,65 
Spinac IP44 plast 6 nástěnný 6 ks 42,44 254,64 
Spinac IP44 plast 1/0 nástěnný 1 ks 72,15 72,15 
Zasuvka lx zapuštěna 1282 ks 99,92 128 099,72 
Zasuvka s ozn. UPS lx zapuštěna 18 ks 106,10 1 909,82 
Zasuvka IP44 lx vic.cl. zapuštěna 61 ks 114,59 6 989,94 
Zasuvka IP44 plast nástěnná 31 ks 67,90 2 105,05 
Zasuvka pospojováni zapuštěna 43 ks 332,77 14 308,98 
Zasuvka se signalizací provozního zluta zapuštěna 142 ks 
stavu 244,08 34 659,85 
Zasuvka se signalizací provozního oranžová zapuštěna 20 ks 
stavu 234,27 4 685,42 
Zasuvka prum. nástěnná IP44 16A/3+N+PE 13 ks 143,45 1 864,83 
Zasuvka pro rtg 16A/1+N+PE zapuštěna 24 ks 300,48 7 211,48 
Skrinka 1P65 ovladac+LED 2xtlacitko 5 ks 721,49 3 607,44 
Skrinka IP65 ovladač hřibový kont 1/0 16 ks 636,61 10 185,71 
Spinac v krytu IP65/3P/7,5kW 5 ks 381,96 1 909,82 
Regulator teploty prostorový IP65, IP 0-40 °C 5 ks 848,81 4 244,04 
Výstražný světelný panel Nevstupovat+kontrolované pásmo 22 ks 1 018,57 22 408,55 

Krabice přístrojová 2280 ks 4,24 9 676,42 
Krabice rozvodna 4600 ks 25,46 117 135,62 
Krabice do betonu 430 ks 25,46 10 949,63 
Zemnici svorka 1650 ks 16,13 26 610,16 
Pasek pro 1 ks 475 ks 8,49 4 031,84 
Svorka na vodu ZS4 475 ks 25,46 12 095,53 
Krabice pospojovaní (skrinky MA) 79 ks 93,37 7 376,15 
Ocelová konstr pro pristroje do 5 kg prům.svltidla 72 ks 21,22 1 527,86 
Police pro trafa MED 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Trasa "V" na příchytkách kabely lx b2( kompletní 3900 m 46,68 182 069,50 
Kabelový úchyt vc. hmozd. 8x kabel 3x: plastový 32000 ks 5,52 176 552,24 

Požární ucpávky jsou zahrnuty v projektu PBR 

Kabelový žlab drátěný standardní provedení (drát 4 mm), zavěšení pomocí C profilu na závitové tyče, případně 
pomocí konzol přímo na stěnu, včetně víka, spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné 
prvky jsou započteny na jednotkovou délku trasy, povrchová úprava galvanické zinkování 

Kabelový zlab drateny 
Kabelový zlab drateny 
Kabelový zlab drateny 

250/50 komplet 
250/100 komplet 
100/50 komplet 

1220 m 

50 m 
320 m 

166,37 
203,71 
112,89 

202 967,17 
10 185,71 
36 125,30 

Kabelový žebřík z ocelového plechu standardní provedení, zavěšení pomocí C profilu na závitové tyče, případně 
pomocí konzol přímo na stěnu, včetně spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné prvky 
jsou započteny na jednotkovou délku trasy, povrchová úprava žárové zinkování 

Kabelový zebrik plechový 200/60 komplet 
Kabelový zebrik plechový 300/60 komplet 

75 m 
280 m 

158,73 
241,91 

11 904,54 
67 734,95 

Poznámka: 

Položky jsou přepočteny na lm délky trasy při standardním způsobu montáže, 

2 



obsahují veškeré součásti včetně kotviciho, nosného a spojovacího materiálu. 
Třída funkčnosti kabelové trasy P60-R dle ZP27-2008, normová konstrukce. 

Kabelový zlab "V" 100/50 nosnost 10 k{ kompletní 260 m 112,89 2 9 351,81 
Kabelový zlab "V" 250/50 nosnost 10 kj kompletní 40 m 166,37 6 654,66 
Kabelový zebrik "V" 200/60 nosnost 20 k£ kompletní 82 m ) 58,73 13 015,63 
Odlehčeni tahu pro 200/60 kompletní 20 ks 101,86 2 037,14 

Bleskosvod: 

Jimaci tyc JR 3,0 FeZn 6 ks 280,11 1 680,64 
Podstavec betonový PB19 12 ks 148,54 1 782,50 
Uzemňovací bod -tvpový NBa 90 ks 254,64 22 917,84 
Podpěra na střechu PV21c 500 ks 17,82 8 912,49 
Svorka universální SU FeZn 250 ks 7,64 1 909,82 
Svorka spojovací SS FeZn 2 ks 6,79 13,58 
Svorka krizová SK FeZn 2 ks 12,73 25,46 
Svorka připojovací SP FeZn 50 ks 8,49 424,40 
Svorka jimacova SJ 1 FeZn 8 ks 19,52 156,18 
Svorka na trubku ST FeZn 40 ks 21,22 848,81 
Svorka pasek/pasek SR 2b FeZn 40 ks 11,88 475,33 
Svorka pasek/drat SR 3a FeZn 90 ks 19,52 1 757,03 
Svár dle CSN EN 62305-3 340 ks 46,68 1 5 872,73 
Drát Fe pr. 10 1000 m 16,13 16 127,37 
Drát Fe pr.8 3650 m 11,03 40 275,98 
Zemnici drat 8 mm FeZn 750 m 11,03 8 275,89 
Drát FeZn pr. 10-PVC 15 m 42,44 636,61 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn 400 m 21,22 8 488,09 
Dielektricky koberec 60 m2 415,92 24 954,98 

Celkem materiál nosný kusový 1 435 855,13 

Materiál nosný délkový 

Výměry kabelů a vodičů jsou vypočteny podle tabulky obvodů 
U kabelů do průřezu 6 je přidáno cca 30%, nad 6 je přidáno cca 10% 

Kabel CYKY 2x1,5 3750 m 6,33 23 745,43 
Kabel CYKY 3x1,5 19300 m 7,08 136 625,97 
Kabel CYKY 5x1,5 105 m 11,72 1 230,82 
Kabel CYKY 4x1,5 220 m 10,58 2 328,62 
Kabel CYKY 3x2,5 24770 m 11,53 285 519,43 
Kabel CYKY 5x2,5 470 m 19,00 8 932,27 
Kabel CYKY 3x4 190 m 23,77 4 515,66 
Kabel CYKY 5x4 40 m 32,25 1 290,19 
Kabel CYKY 3x6 800 m 35,06 28 044,64 
Kabel CYKY 5x6 85 m 46,68 3 968,18 
Kabel CYKY 5x10 560 m 76,39 42 779,97 
Kabel CYKY 3x16 750 m 89,12 66 843,70 
Kabel CYKY 5x16 1160 m 135,81 157 538,92 
Kabel 1-CYKY-J 5x25 760 m 203,71 154 822,73 
Kabel 1-CYKY-J 5x35 480 m 293,69 140 970,17 
Kabel 1-CYKY-J 5x50 1350 m 415,92 561 487,05 
Kabel 1-CYKY-J 5x70 940 m 567,85 533 781,93 
Kabel 1-CYKY-J 3x120+70 80 m 659,52 52 761,96 
Kabel 1-YY 1x70 50 m 118,83 5 941,66 
Kabel 1-YY 1x120 115 m 212,20 24 403,25 
Kabel 1-YY 1x240 155 m 424,40 65 782,69 
Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 B2 sl dO 220 m 20,37 4 481,71 
Kabel 1-CXKH-R 3x1,5 B2 sl dO 2120 m 22,92 48 585,82 
Kabel 1-CXKH-R 3x2,5 B2 sl dO 2810 m 32,25 90 635,81 
Kabel 1-CXKH-R 5x4 B2 sl dO 125 m 75,54 9 443,00 
Kabel 1-CXKH-R 5x16 B2 sl dO 95 m 230,03 21 852,58 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 2x1,5 B2 sl dO 350 m 19,24 6 734,87 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x1,5 B2 sl dO 3400 m 25,94 88 194,63 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x1,5 B2 sl dO 2000 m 34,99 69 975,80 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x2,5 B2 sl dO 830 m 40,74 33 816,54 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x6 B2 sl dO 230 m 82,33 18 936,93 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x10 B2 sl dO 90 m 156,18 14 056,27 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x16 B2 sl dO 410 m 274,17 112 407,76 
Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 480 m 6,79 3 259,43 
Kabel JYTY 2x1 360 m 4,84 1 741,76 
Vodič SEKU 2x0,8 380 m 8,49 3 225,47 
Vodic CY 4 (H07-V-U) 5100 m 6,79 34 631,40 
Vodic CY 6 (H07-V-U) 1840 m 10,19 18 741,70 
Vodic CY 10 (H07-V-U) 240 m 16,98 4 074,28 
Vodic CY 16 (H07-V-R) 2370 m 33,95 80 467,08 
Vodic CY 25 (H07-V-R) 350 m 49,23 17 230,82 
Snura H07-RN-F 3x6 70 m 45,84 3 208,50 

3 



Zemnici pasek ZP 30x4 
Zemnici drat 10 mm 
Trubka 
Trubka tuhá 

Celkem materiál nosný délkový 

FeZn 100 m 
FeZn 15 m 

480 m 
220 m 

Cena celkem 

21,22 2 122,02 

16,13 241,91 
10,19 4 889,14 
12,73 2 801,07 

2 999 071,56 

4 434 926,70 

4 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.01 Pavilon chirurgických oborů 
Dl .01,4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Název V legendě 

Svítidla 

včetně světelných zdrojů 

Popis svítidel viz Legenda svítidel 

přisazené LED AI 
vestavné LED A2 
vestavné LED A4 
vestavné T5 B1 
vestavné T5 Bid 
vestavné T5 B2 
vestavné T5 B2d 
vestavné T5 B3 
vestavné T5 Cl 
vestavné T5 C3 
vestavný downlight LED Dl 
vestavný downlight LED D2 
vestavný kompakt El 
vestavný kompakt E2 
vestavný downlight LED F2 
vestavný downlight LED F3 
vestavné T5 Hl 
přisazené T8 JI 
zavěšené LED LI 
zavěšené LED L2 
zavěšené LED L3 
atypické LED M2d 
atypické LED M3d 
atypické LED M4d 
atypické LED M5d 
atypické LED Mód 
přisazené T5 průmyslové R1 
přisazené T5 průmyslové R2 
vestavné T5 VI 
vestavné LED V3 
vestavné výbojka do země V4 
přisazené kompakt V7 

Recyklace svítidel 
Recyklace světelných zdrojů 

Svítidla celkem 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

53W 23 ks 2 616,03 60 168,66 
15W 73 ks 2 098,26 153 172,65 
30W 166 ks 2 781,55 461 736,74 
4x24W 96 ks 960,85 92 241,76 
4x24W dali 41 ks 1 542,29 63 233,71 
4x24W 227 ks 960,85 218 113,32 
4x24W dali 48 ks 1 542,29 74 029,71 
4x14 W 130 ks 922,66 119 945,18 
4x24W 20 ks 887,85 17 757,08 
4x14 W 10 ks 819,95 8 199,49 
13W 109 ks 1 250,30 136 282,20 
22W 39 ks 1 284,25 50 085,66 
2x18 W 5 ks 705,36 3 526,80 
2x26W 34 ks 705,36 23 982,25 
22W 52 ks 1 495,60 77 771,26 
31W 45 ks 1 632,26 73 451,67 
4x24W 5 ks 1 605,10 8 025,49 
lxl8W 47 ks 505,89 23 776,83 
50W 19 ks 5 517,26 104 827,89 
83W 5 ks 8 063,68 40 318,42 
120W 7 ks 11 458,92 80 212,44 
140W dali 1 ks 18 690,77 18 690,77 
150W dali 1 ks 21 729,51 21 729,51 
70 W dali 4 ks 16 042,49 64 169,95 
150W dali 11 ks 21 729,51 239 024,57 
100W dali 1 ks 16 551,77 16 551,77 
2x54W 28 ks 623,03 17 444,72 
2x28W 44 ks 620,48 27 301,09 
1x27 W 31 ks 5 169,25 160 246,62 
48W 4 ks 10 467,51 41 870,04 
35W 4 ks 3 191,52 12 766,09 
lxl8W 28 ks 2 970,83 83 183,27 

1358 ks 7,13 9 682,53 
2628 ks 2,12 5 576,67 

2 609 096,82 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.01 Pavilon chirurgických oborů 
Dl .01,4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Montáž a demontáž 

Spinac 1 
Spinac 5 
Spinac 6 
Spinac 7 
Spinac 1/0 
Spinac 1/OSo 

Spinac zaluziovy 1+1 
Spinac IP44 1 

Spinac IP44 1/0 
Spinac IP44 plast 1 
Spinac IP44 plast 5 
Spinac IP44 plast 6 
Spinac IP44 plast 1/0 
Spinac 16A/3+N+PE s krabici 

Skrinka IP65 ovladac+LED 
Zasuvka lx 
Zasuvka IP44 lx vic.cl. 

Zasuvka IP44 plast 
Zasuvka prum. nástěnná IP44 
Regulator teploty prostorový IP65, IP 
Krabice P 
Krabice R 
Krabice pospojovaní (skrinky MA) 

Krabice do betonu 
Ocelová konstrukce do 5 kg 

Ocelová konstrukce do 10 kg 
Police pro trafa MED do 100 kg 
Pospojováni do Cu 16 

Kabelový zlab drateny 100/50 
Kabelový zlab drateny 250/50 
Kabelový zlab drateny 250/100 
Kabelový zebrik plechový 300/60 
Kabelový zebrik plechový 100/60 

Kabel CYKY 2x1,5 
Kabel CYKY 3x1,5 
Kabel CYKY 4x1,5 
Kabel CYKY 5x1,5 

Kabel CYKY 3x2,5 
Kabel CYKY 5x2,5 
Kabel CYKY 3x4 
Kabel CYKY 5x4 
Kabel CYKY 3x6 
Kabel CYKY 5x6 
Kabel CYKY 5x10 
Kabel CYKY 3x16 
Kabel CYKY 5x16 
Kabel 1-CYKY-J 4x25 
Kabel 1-CYKY-J 5x25 
Kabel 1-CYKY-J 5x35 
Kabel 1-CYKY-J 5x50 
Kabel 1-CYKY-J 5x70 
Kabel 1-CYKY-J 3x120+70 
Kabel 1-YY 1x70 
Kabel 1-YY 1x120 
Kabel 1-YY 1x240 
Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 
Kabel 1-CXKH-R 3x1,5 
Kabel 1-CXKH-R 3x2,5 
Kabel 1-CXKH-R 5x4 
Kabel 1-CXKH-R 5x16 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 2x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 7x1,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x2,5 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x2,5 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem Položka 
RTS 

zapuštěny mo 262 ks 39,05 10 229,84 210110041 
zapuštěny mo 92 ks 39,05 3 592,16 210110043 
zapuštěny mo 132 ks 39,05 5 153,97 210110045 
zapuštěny mo 17 ks 39,05 663,77 210110046 
zapuštěny mo 39 ks 39,05 1 522,76 210110041 
zapuštěny mo 152 ks 39,05 5 934,87 210110047 
zapuštěny mo 56 ks 42,44 2 376,66 210110044 
zapuštěny mo 56 ks 39,05 2 186,53 210110045 
zapuštěny mo 3 ks 39,05 117,14 210110041 
nástěnný mo 17 ks 39,05 663,77 210110021 
nástěnný mo 2 ks 39,05 78,09 210110023 
nástěnný mo 6 ks 39,05 234,27 210110024 
nástěnný mo 1 ks 39,05 39,05 210110021 
zapuštěny mo 5 ks 72,15 360,74 210110082 

mo 21 ks 169,76 3 565,00 210140432 
zapuštěna mo 1505 ks 62,81 94 531,84 210111011 
zapuštěna mo 61 ks 62,81 3 831,52 210111011 
nástěnná mo 31 ks 62,81 1 947,17 210111021 
16A/3+N+PE mo 37 ks 72,15 2 669,50 210111103 
0+40 °C mo 5 ks 101,86 509,29 210810068 

mo 2280 ks 29,71 67 734,95 210010301 
mo 4600 ks 42,44 195 226,04 210010321 
mo 79 ks 59,42 4 693,91 210010313 
mo 430 ks 59,42 25 549,15 210010313 
mo 72 ks 25,46 1 833,43 210020651 
mo 20 ks 42,44 848,81 210020652 
mo 1 ks 679,05 679,05 210020654 
mo 4800 m 13,58 65 188,52 210220453 

komplet mo 580 m 123,08 71 384,82 210020305 
komplet mo 1260 m 123,08 155 077,38 210020311 
komplet mo 50 m 123,08 6 153,86 210020311 
komplet mo 350 m 123,08 43 077,05 210020252 
komplet mo 75 m 123,08 9 230,80 210020252 

mo 3750 m 13,58 50 928,53 210810041 
mo 19300 m 13,58 262 112,17 210810045 
mo 220 m 13,58 2 987,81 210810049 
mo 105 m 13,58 1 426,00 210810049 
mo 24770 m 13,58 336 399,92 210810046 
mo 470 m 13,58 6 383,04 210810056 
mo 190 m 15,28 2 902,93 210810051 
mo 40 m 16,98 679,05 210810057 
mo 800 m 16,98 13 580,94 210810044 
mo 85 m 19,52 1 659,42 210810052 
mo 560 m 21,22 11 883,32 210810054 
mo 750 m 21,22 15 915,17 210810054 
mo 1160 m 25,46 29 538,55 210810054 
mo m 0,00 0,00 210810109 
mo 760 m 29,71 22 578,32 210810109 
mo 480 m 32,25 15 482,27 210810110 
mo 1350 m 35,65 48 127,46 210810110 
mo 940 m 40,74 38 298,26 210810110 
mo 80 m 44,14 3 531,04 210810114 
mo 50 m 23,77 1 188,33 210810151 
mo 115 m 27,16 3 123,62 210810151 
mo 155 m 33,95 5 262,61 210810152 
mo 220 m 13,58 2 987,81 210810041 
mo 2120 m 13,58 28 791,60 210810045 
mo 2810 m 13,58 38 162,45 210810046 
mo 125 m 16,98 2 122,02 210810057 
mo 95 m 25,46 2419,11 210810054 
mo 350 m 15,28 5 347,50 210810041 
mo 3400 m 15,28 51 947,10 210810045 
mo 2000 m 15,28 30 557,12 210810055 
mo m 0,00 0,00 210810058 
mo m 0,00 0,00 210810046 
mo 830 m 15,28 12 681,20 210810050 

6 



Kabel 1-CXKH-V, P60-R 4x6 mo 230 m 21,22 4 880,65 210810057 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 3x10 mo 90 m 22,07 1 986,21 210810054 
Kabel 1-CXKH-V, P60-R 5x16 mo 410 m 28,86 11 832,40 210810054 
Kabel J-Y(ST)Y do 8x2x0,8 mo 480 m 15,28 7 333,71 210810058 
Kabel JYTY 2x1 mo 360 m 11,03 3 972,43 210810041 
Vodič SEKU 2x0,8 mo 380 m 10,19 3 870,57 210810041 
Vodic CY 4 mo 5100 m 7,64 38 960,33 210800546 
Vodic CY 6 mo 1840 m 9,34 17 179,89 210800547 
Vodic CY 10 mo 240 m 11,03 2 648,28 210800548 
Vodic CY 16 mo 2370 m 11,88 28 163,48 210800549 
Vodic CY 25 mo 350 m 12,73 4 456,25 210800550 
Snura H07-RN-F 3x6 mo 70 m 12,73 891,25 210802468 
Trubka zvlněna mo 480 m 21,22 10 185,71 210010004 
Trubka tuhá mo 220 m 29,71 6 535,83 210010004 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn mo 100 m 21,22 2 122,02 210220001 
Zemnici drat 10 mm FeZn mo 15 m 21,22 318,30 210220002 
Svítidlo vestavné LED, zářivkové mo 824 ks 212,20 174 854,62 210201043 
Svítidlo s kompaktním zdrojem mo 67 ks 212,20 14 217,55 210203101 
Svítidlo průmyslové mo 72 ks 212,20 15 278,56 210201085 
Svítidlo přisazené LED, zářivkové mo 132 ks 212,20 28 010,69 210111011 
Svitido downlight mo 245 ks 212,20 51 989,54 210203101 
Svítidlo atypické mo 18 ks 848,81 15 278,56 210203101 
Svítidlo nouzové orientační mo 123 ks 212,20 26 100,87 210200107 
Montaz rozvodnice 100 kg mo 8 ks 2 122,02 16 976,18 210190003 
Montaz rozvodnice 50 kg mo 6 ks 1 612,74 9 676,42 210190002 
Montaz rozvadece 300 kg deleny mo 41 po 2 546,43 104 403,49 210190052 

Bleskosvod: 

Jimaci tyc JV 2,0 FeZn mo 6 ks 93,37 560,21 
Podstavec betonový PB19 Tre 12 ks 38,20 458,36 

Uzemňovací bod -tvpový NBa 90 ks 84,88 7 639,28 
Podpěra na střechu PV21c Tre 500 ks 38,20 19 098,20 
Svorka universální SU FeZn mo 230 ks 38,20 8 785,17 
Svorka spojovací SS FeZn mo 2 ks 38,20 76,39 
Svorka krizová SK FeZn mo 2 ks 46,68 93,37 
Svorka připojovací SP FeZn mo 50 ks 38,20 1 909,82 
Svorka jimacova SJ 1 FeZn mo 8 ks 46,68 373,48 
Svorka na trubku ST FeZn mo 40 ks 46,68 1 867,38 
Svorka pasek/pasek SR 2b FeZn mo 40 ks 46,68 1 867,38 
Svorka pasek/drat SR 3a FeZn mo 90 ks 46,68 4 201,60 
Svár dle CSN EN 62305-3 340 ks 46,68 15 872,73 

DrátFe pr.10 1000 m 21,22 21 220,22 

Drát Fe pr.8 3650 m 29,71 108 435,33 
Zemnici drat 8 mm FeZn mo 750 m 29,71 22 281,23 

Drát FeZn pr.lO-PVC 10 mm FeZn mo 15 m 29,71 445,62 
Zemnici pasek ZP 30x4 FeZn mo 400 m 21,22 8 488,09 

Celkem montáž 2 661 688,00 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.01 Pavilon chirurgických oborů 
Dl .01.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Přehled zařízení 

Cislo Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

1. Centrální bateriový systém pro nouzové osvětlení 1 ks 413 409,97 413 409,97 
2. UPS sestava pro VDO 1 ks 396 393,73 396 393,73 
3. UPS pro zásuvky 1 ks 64 509,47 64 509,47 
4. Rozváděč RH1 1 ks 304 190,96 304 190,96 
5. Rozváděč RH2 1 ks 330 862,14 330 862,14 
6. Rozváděč RH3 1 ks 236 505,24 236 505,24 
7. Rozváděč RH4 1 ks 311 471,11 311 471,11 
8. Rozváděč RU 1 ks 82 140,93 82 140,93 
9. Rozváděč RP 1 ks 172 425,90 172 425,90 
10. Rozváděč RP1 1 ks 40 500,91 40 500,91 
11. Rozváděč RP2 1 ks 37 971,46 37 971,46 
12. Rozváděč ROl-1 1 ks 40 004,36 40 004,36 
13. Rozváděč RL1-1 1 ks 143 628,58 143 628,58 
14. Rozváděč RL1-2 1 ks 91 238,46 91 238,46 
15. Rozváděč RL1-3 1 ks 528 407,44 528 407,44 
16. Rozváděč RL1-4 1 ks 192 401,56 192 401,56 
17. Rozváděč RL2-1 1 ks 881 597,59 881 597,59 
18. Rozváděč RL2-2 1 ks 607 995,58 607 995,58 
19. Rozváděč RL2-1.1 1 ks 173 867,39 173 867,39 
20. Rozváděč RL2-2.1 1 ks 172 161,29 172 161,29 
21. Rozváděč R2-3 1 ks 61 678,70 61 678,70 
22. Rozváděč RL3-1 1 ks 146 217,45 146 217,45 
23. Rozváděč RL3-2 1 ks 144 052,98 144 052,98 
24. Rozváděč R3-3 1 ks 46 133,61 46 133,61 
25. Rozváděč RL4-1 1 ks 146 310,81 146 310,81 
26. Rozváděč RL4-2 1 ks 144 052,98 144 052,98 
27. Rozváděč R5-1 1 ks 36 014,96 36 014,96 
28. Rozváděč R5-2 1 ks 29 046,24 29 046,24 
29. Rozváděč R5-3 1 ks 22 323,67 22 323,67 
30. Rozváděč RM1 1 ks 41 070,46 41 070,46 
31. Rozváděč RM2 1 ks 41 070,46 41 070,46 
32. Rozváděč RM3 1 ks 41 070,46 41 070,46 
33. Rozváděč RM4 1 ks 51 697,55 51 697,55 
34. Rozváděč RM5 1 ks 46 536,79 46 536,79 
35. Rozváděč RM6 1 ks 71 097,08 71 097,08 
36. Rozváděč RG1 1 ks 42 440,44 42 440,44 
37. Rozváděč RG2 1 ks 42 440,44 42 440,44 
38. Rozváděč RG3 1 ks 42 440,44 42 440,44 
39. Rozváděč RG4 1 ks 42 440,44 42 440,44 
40. Rozváděč RG5 1 ks 42 440,44 42 440,44 

41. Celkem součet 6 502 260,52 

8 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.01 Pavilon chirurgických oborů 
Dl .01.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Specifikace nouzového osvětlení 

Název Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

Centrální bateriový systém 

Adresný centrální systém určený přímo pro napájení adresných NO svítidel. 
Splňuje všechny požadavky evropských norem ČSN EN 1838. Plně automatický 
provoz včetně testování a vedení provozního deníku podle CSN EN 50172. 
Kontrola svítidel po silovém kabelu. Doba zálohy 1 hodina 
Možno propojit s počítačovou sítí (internet) pro vzdálenou kontrolu a tisk nebo 
komunikace po protokolu Mod BUS . Grafický displej, ovládání v českém jazyce. 
Životnost baterie dle normy Eurobat. V nouzovém režimu - záznam případných poruch a diagnóz. 
Dosažení až 100% jmenovitého světelného toku - úspora v počtu NO svítidel. 
Automatické vedení provozního deníku. 

Okruhový monitoring svítidel, při poruše napájení svítí celá soustava 
Svítidla pracují v pohotovostním režimu - svítí při poruše 
Rozměry skříně (š x v x hl) 600 x 1700 x 300 mm 
Hmotnost 180 kg 

Centrála včetně zprovoznění a zaškolení obsluhy, vzdálené kontroly 
Třífázový monitor napětí na světelných obvodech, na DIN lištu 

1 ks 
18 ks 

111 520,75 
9431,12 

111 520,75 
169 760,07 

Svítidla: 

Popis svítidel viz Legenda svítidel 

vestavné LED 
přisazené LED 
vestavné LED 
přisazené LED 
přisazené LED 
přisazené LED 

osvětlení plochy NI 42 ks 1 109,39 
osvětlení plochy N2 17 ks 1 109,39 
osvětlení chodeb N3 40 ks 1 148,44 
osvětlení chodeb N4 11 ks 1 148,44 
osvětlení plochy N5 11 ks 462,60 
konec únikové cesty N7 2 ks 1 069,50 

46 594,51 
18 859,68 
45 937,53 
12 632,82 

5 088,61 
2 139,00 

Recyklace svítidel 123 ks 7.13 876.99 

Centrální bateriový systém celkem 413 409,97 



Nemocnice Třebíč 
Pavilon chirurgických oborů 
Dl.01 Pavilon chirurgických oborů 
D1.01.4g Silnoproudá elektrotechnika 
DPS 

Specifikace zařízení 

Název 

UPS sestava pro VDO 
3f73f 30kVA/27kW paralelní řazení 2 jednotek 
komunikační adaptér pro paralelní chod zdrojů 
přídavné bateriové moduly 
komunikační karta datová 
komunikační karta releová 
ovladač + kabeláž pro dálkové vypnutí 

doprava na místo, instalace, zapojení, uvedení do provozu 

celkem součet 

Počet J Jedn. Cena Cena celkem 

1 ks 378 568,75 378 568,75 

1 ks 17 824,99 17 824,99 

396 393,73 

UPS pro napájení zásuvkových rozvodů 
lf/lf 10kVA/9kW, rezevovaný příkon k zálohování 5kW/15min 
dálková komunikace přes datové rozhraní 

doprava na místo, instalace, zapojení, uvedení do provozu 

celkem součet 

1 ks 56 870,19 56 870,19 

1 ks 7 639,28 7 639,28 

64 509,47 

Rozváděče pro napojení těžké technologie (RGl, RG2, RG3, RG4, RG5) 
Jsou to zvláštní rozváděče k napojení technologie lékařské přístrojové 
techniky zobrazovacích metod, detailně budou řešeny dle podkladů 
dodavatele technologie (bude teprve stanoven výběrovým řízením) 

Očekávané řešení: 
Nástěnná skříň s montážním panelem, přepěťové ochrany typ T2 3+1, 
vstupní stykač 3P/xxx a ovládání vnějšími ovládači EAT + AT, vstupní 
proudový chránič 4/xxx/0,03-A, xxx - jmenovitý proud dle dodavatele 
technologie (v případě do In=125A se použije modulární chránič, 
pro proudy vyšší než 125A lze použít i řešení s chráničovou spouští 
na deionovém jističi, případně se použije speciální chránič firmy Doepke 
Norden, kde je pak ale extrémně vysoká pořizovací cena přístroje), 
další obvody budou upřesněny dodavatelem technologie 

Cena je stanovena odborným odhadem a bude upřesněna při realizaci 
předpokládaná cena RGl (NMR) 1 ks 42 440,44 42 440,44 
předpokládaná cena RG2 (CT-1, CT-2) 1 ks 42 440,44 42 440,44 
předpokládaná cena RGl (skiaskopie) 1 ks 42 440,44 42 440,44 
předpokládaná cena RGl (skiaskopie) 1 ks 42 440,44 42 440,44 
předpokládaná cena RGl (skiaskopie) 1 ks 42 440,44 42 440,44 

Rozváděče pro lůžková oddělení (RL3-1, RL3-2, RL4-1, RL4-2) 

Rozváděč RL3-1 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP40 EI30DP1-S 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zadni stená skrine 100x180 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Kryci deska s výřezem 100x15 12 ks 212,20 2 546,43 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 12 ks 59,42 713,00 
Lišta upevňovací N/PE 100 1 ks 679,05 679,05 
Sada pro montaz sbernic 100 1 ks 271,62 271,62 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 8 m 339,52 2 716,19 
Lišta isolovana 3f/10 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac 1NS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 

10 



Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalační 1 P 6 A/C 3 ks 101,86 305,57 
Jistič instalační 1 P 10A/C 27 ks 93,37 2 520,96 
Jistič instalační 1 P 16A/C 48 ks 93,37 4 481,71 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 19 ks 186,74 3 548,02 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 4 ks 1 018,57 4 074,28 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 2 ks 1 018,57 2 037,14 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 21 ks 848,81 17 824,99 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 8 ks 2 122,02 16 976,18 
Chránič pomocné kontakty 4 ks 339,52 1 358,09 
Mustek N 7 DIN/pasek 8 ks 33,95 271,62 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 4 ks 424,40 1 697,62 

Součet 95 223,62 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 50 145,02 50 145,02 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 146217,45 
Zaokrouhleno 146 217,45 

Rozváděč RL3-2 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP40 EI30DP1-S 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zadni stená skrine 100x180 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Kryci deska s výřezem 100x15 12 ks 212,20 2 546,43 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 12 ks 59,42 713,00 
Lišta upevňovací N/PE 100 1 ks 679,05 679,05 
Sada pro montaz sbernic 100 1 ks 271,62 271,62 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 8 m 339,52 2 716,19 
Lišta isolovana 31710 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalační 1 P 6 A/C 3 ks 101,86 305,57 
Jistič instalační 1P 10A/C 28 ks 93,37 2 614,33 
Jistič instalační 1P 16A/C 50 ks 93,37 4 668,45 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 15 ks 186,74 2 801,07 

Chráníc FI/LS PFL7-10/1N/003/C 4 ks 1 018,57 4 074,28 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A I ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 2 ks 1 018,57 2 037,14 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 21 ks 848,81 17 824,99 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 8 ks 2 122,02 16 976,18 
Chránič pomocné kontakty 4 ks 339,52 1 358,09 
Mustek N 7 DIN/pasek 8 ks 33,95 271,62 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 

Součet 93 907,97 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 49 296,21 49 296,21 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 144 052,98 
Zaokrouhleno 144 052,98 

Rozváděč RL4-1 1 ks 



Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP40 EI30DP1-S 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zadni stená skrine 100x180 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Kryci deska s výřezem 100x15 12 ks 212,20 2 546,43 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 12 ks 59,42 713,00 
Lišta upevnovaci N/PE 100 1 ks 679,05 679,05 
Sada pro montaz sbernic 100 1 ks 271,62 271,62 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 8 m 339,52 2 716,19 
Lišta isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalační 1 P 6 A/C 3 ks 101,86 305,57 
Jistič instalacni 1 P 10A/C 28 ks 93,37 2 614,33 
Jistíc instalacni 1 P 16A/C 48 ks 93,37 4 481,71 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 19 ks 186,74 3 548,02 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 4 ks 1 018,57 4 074,28 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chráníc FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 2 ks 1 018,57 2 037,14 
Chráníc FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 21 ks 848,81 17 824,99 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 8 ks 2 122,02 16 976,18 
Chránič pomocné kontakty 4 ks 339,52 1 358,09 
Mustek N 7 DIN/pasek 8 ks 33,95 271,62 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 4 ks 424,40 1 697,62 

Součet 95 316,99 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 50 145,02 50 145,02 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 146310,81 
Zaokrouhleno 146 310,81 

Rozváděč RL4-2 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP40 EI30DP1-S 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zadni stená skrine 100x180 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Kryci deska s výřezem 100x15 12 ks 212,20 2 546,43 
DIN lišta stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 12 ks 59,42 713,00 
Lišta upevnovaci N/PE 100 1 ks 679,05 679,05 
Sada pro montaz sbernic 100 1 ks 271,62 271,62 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 8 m 339,52 2 716,19 
Lišta isolovana 31/10 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalacni 1 P 6 A/C 3 ks 101,86 305,57 
Jistič instalacni 1 P 10A/C 28 ks 93,37 2 614,33 
Jistíc instalacni 1P 16A/C 50 ks 93,37 4 668,45 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 15 ks 186,74 2 801,07 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 4 ks 1 018,57 4 074,28 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 2 ks 1 018,57 2 037,14 

12 



Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 
Chránič pomocné kontakty 
Mustek N 7 DIN/pasek 

21 ks 
8 ks 
4 ks 
8 ks 

848,81 
2 122,02 

339,52 
33,95 

17 824,99 
16 976,18 
1 358,09 

271,62 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
49 296,21 

848,81 

93 907,97 
49 296,21 

848,81 
144 052,98 
144 052,98 

Rozváděče pro technické prostory (R5-1, R5-2, R5-3) 

Rozváděč R5-1 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 60x100 IP40 EI30DP1-S 
Ochranný kryt skrine 60x100x18 
Zadni stená skrine 60x100 
Kryci deska s výřezem 60x15 
DIN lišta stavitelna 60 vcetne prislusenstvi 
Lišta upevnovaci N/PE 60 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 

11 883,32 
1 273,21 
1 018,57 

169,76 
46,68 

424,40 
127,32 

11 883,32 
1 273,21 
1 018,57 
1 188,33 

326,79 
424,40 
127,32 

Lišta isolovana 3:1/10 mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 
Spinac INS 63/3 

3 ks 
I ks 
1 ks 

339,52 
140,05 

1 315,65 

1 018,57 
140,05 

1 315,65 

DEHNguard S DGS 275 
DEHNgap C S DGP CS 

spd typ 2 LN 
spd typ 2 NPE 

3 ks 
1 ks 

763,93 
933,69 

2 291,78 
933,69 

Jistič instalacni 1 P 
Jistič instalacni 1 P 
Jistič instalacni 1 P 
Jistič instalacni 3 P 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 

6A/C 
10A/C 
16A/C 
16A/C 

5 ks 
6 ks 
3 ks 
1 ks 
2 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

254,64 
186,74 

509,29 
560,21 
280,11 
254,64 
373,48 

Chránič PF7-40/4/003 
Mustek N 7 DIN/pasek 

1 ks 
1 ks 

848,81 
33,95 

848,81 
33,95 

Spoustec motoru SM1E 6,3A 2 ks 424,40 848,81 

Stykač C 9 
Kontakty PKB 11 

AC 
radaC 

2 ks 
2 ks 

381,96 
131,57 

763,93 
263,13 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
8 488,09 

848,81 

26 678,06 
8 488,09 

848,81 
36 014,96 
36 014,96 

Rozváděč R5-2 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 60x100 IP40 
Ochranný kryt skrine 60x100x18 
Zadni stená skrine 60x100 
Kryci deska s výřezem 60x15 
DIN lišta stavitelna 60 vcetne prislusenstvi 
Lišta upevnovaci N/PE 60 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 

3 395,24 
1 273,21 
1 018,57 

169,76 
46,68 

424,40 
127,32 

3 395,24 
1 273,21 
1 018,57 
1 188,33 

326,79 
424,40 
127,32 

Lišta isolovana 3fl0mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 
Spinac INS 63/3 

3 ks 
1 ks 
1 ks 

339,52 
140,05 

1 315,65 

1 018,57 
140,05 

1 315,65 



DEHNguard S 
DEHNgap C S 

DGS 275 
DGP CS 

spd typ 2 LN 
spd typ 2 NPE 

3 ks 
1 ks 

763,93 
933,69 

2 291,78 
933,69 

Jistič instalacni 
Jistič instalacni 
Jistič instalacni 
Jistič instalacni 
Pomocné kontakty 

1 P 
1 P 
1 P 
3 P 
PS-LP-200S 

6A/C 
10A/C 
16A1C 
16A/C 

6 ks 
6 ks 
3 ks 
1 ks 
5 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

254,64 
186,74 

611,14 
560,21 
280,11 
254,64 
933,69 

Chránič 
Mustek N 7 

PF7-40/4/003 
DIN/pasek 

1 ks 
1 ks 

848,81 
33,95 

848,81 
33,95 

Spoustec motoru SM1E 6,3A 2 ks 424,40 848,81 

Rele impulsní IP 
Stykač 
Kontakty 
Soumrakový spinac 
Rele pomocné 230V~ 
Rele patice pro moduly 

TL32A 1/0 
C 9 AC 
PKB 11 rada C 
EE 100 s nástěnným čidlem 
MT326230 3P/10A 
MT78740 

1 ks 
2 ks 
2 ks 
1 ks 
2 ks 
2 ks 

424,40 
381,96 
131,57 

1 485,42 
135,81 

59,42 

424,40 
763,93 
263,13 

1 485,42 
271,62 
118,83 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
7 045,11 

848,81 

21 152,32 
7 045,11 

848,81 
29 046,24 
29 046,24 

Rozváděč R5-3 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 63OA 

Vestavný rozvaděč 60x100 IP40 
Ochranný kryt skrine 60x100x18 
Zadni stená skrine 60x100 
Kryci deska s výřezem 60x15 
DIN lišta stavitelna 60 vcetne prislusenstvi 
Lišta upevnovaci N/PE 60 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 

3 395,24 
1 273,21 
1 018,57 

169,76 
46,68 

424,40 
127,32 

3 395,24 
1 273,21 
1 018,57 
1 188,33 

326,79 
424,40 
127,32 

Lišta isolovana 
Zasuvka na listu 
Spinac INS 

31710 mm 63A 
ZSE-03 
63/3 

3x19 vývodů 
CSN 

3 ks 
1 ks 
1 ks 

339,52 
140,05 

1 315,65 

1 018,57 
140,05 

1 315,65 

DEHNguard S 
DEHNgap C S 

DGS 275 
DGP CS 

spd typ 2 LN 
spd typ 2 NPE 

3 ks 
1 ks 

763,93 
933,69 

2 291,78 
933,69 

Jistič instalacni 
Jistič instalacni 
Jistič instalacni 
Pomocné kontakty 

1 P 
1 P 
1 P 
PS-LP-200S 

6A/C 
10A/C 
16 A/C 

3 ks 
5 ks 
6 ks 
2 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

186,74 

305,57 
466,84 
560,21 
373,48 

Chránič 
Mustek N 7 

PF7-40/4/003 
DIN/pasek 

1 ks 
1 ks 

848,81 
33,95 

848,81 
33,95 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
5 432,38 

848,81 

16 042,49 
5 432,38 

848,81 
22 323,67 
22 323,67 

Rozváděče pro technická zařízení budov (RMl, RM2, RM3, RM4, RM5, RM6) 

Rozváděč RMl l ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletní vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 8 488,09 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 848,81 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 1,2 m2 339,52 407,43 

14 



Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 32x5 l,42kg/m 5 m 594,17 2 970,83 
Lišta isolovana 3f/10 mm 63A 3x19 vývodů 2 ks 339,52 679,05 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 250/3 1 ks 3 819,64 3 819,64 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 1 ks 933,69 933,69 

Jistič instalacni IP 10A/C 4 ks 93,37 373,48 

Pojistkový odpinac OPVA 22-3 7 ks 838,62 5 870,36 
Pojistka PV 22 gG 40A 12 ks 33,10 397,24 
Pojistka PV 22 gG 63A 6 ks 33,10 198,62 
Pojistka PV 22 gG 80A 3 ks 33,10 99,31 

Součet 30 460,35 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 9 761,30 9 761,30 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 41 070,46 
Zaokrouhleno 41 070,46 

Rozváděč RM2 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 8 488,09 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 848,81 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 1,2 m2 339,52 407,43 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 32x5 l,42kg/m 5 m 594,17 2 970,83 
Lišta isolovana 31710 mm 63A 3x19 vývodů 2 ks 339,52 679,05 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 250/3 1 ks 3 819,64 3 819,64 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 1 ks 933,69 933,69 

Jistič instalacni 1P 10A/C 4 ks 93,37 373,48 

Pojistkový odpinac OPVA 22-3 7 ks 838,62 5 870,36 
Pojistka PV 22 gG 40A 6 ks 33,10 198,62 
Pojistka PV 22 gG 63A 12 ks 33,10 397,24 
Pojistka PV 22 gG 80A 3 ks 33,10 99,31 

Součet 30 460,35 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 9 761,30 9 761,30 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 41 070,46 
Zaokrouhleno 41 070,46 

Rozváděč RM3 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 8 488,09 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 848,81 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 1,2 m2 339,52 407,43 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 32x5 1,42kg/m 5 m 594,17 2 970,83 

15 



Lista isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 2 ks 339,52 679,05 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 250/3 1 ks 3 819,64 3 819,64 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 1 ks 933,69 933,69 

Jistič instalacni IP 10A/C 4 ks 93,37 373,48 

Pojistkový odpinac OPVA 22-3 7 ks 838,62 5 870,36 
Pojistka PV 22 gG 40A 6 ks 33,10 198,62 
Pojistka PV 22 gG 63A 12 ks 33,10 397,24 
Pojistka PV 22 gG 80A 3 ks 33,10 99,31 

Součet 30 460,35 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 9 761,30 9 761,30 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 41 070,46 
Zaokrouhleno 41 070,46 

Rozváděč RM4 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 8 488,09 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 848,81 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 1,2 m2 339,52 407,43 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 25x5 1,11 kg/m 5 m 339,52 1 697,62 
Lista isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 2 ks 339,52 679,05 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 160/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 

DEHNventil M DVM TNS 255 spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 

Jistič instalacni 1 P 10A/C 1 ks 93,37 93,37 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 6 ks 135,81 814,86 
Pojistkový odpinac OPVA 14-3 6 ks 424,40 2 546,43 
Pojistka PV 14 gG 16A 12 ks 21,22 254,64 
Pojistka PV 14 gG 40A 9 ks 21,22 190,98 
Pojistka PV 14 gG 50A 3 ks 21,22 63,66 
Pojistkový odpinac OPVA 22-3 1 ks 838,62 838,62 
Pojistka PV 22 gG 80A 3 ks 33,10 99,31 

Součet 38 354,28 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 12 494,47 12 494,47 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 51 697,55 
Zaokrouhleno 51 697,55 

Rozváděč RM5 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 8 488,09 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 848,81 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 1,2 m2 339,52 407,43 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 40x5 l,78kg/m 5 m 679,05 3 395,24 
Lista isolovana 3fl0 mm 63A 3x19 vývodů 2 ks 339,52 679,05 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 

16 



Spinac INS 400/3 1 ks 5 517,26 5 517,26 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 1 ks 933,69 933,69 

Jistič instalacni 1 P 10A/C 5 ks 93,37 466,84 

Pojistkový odpinac OPVA 22-3 9 ks 838,62 7 547,61 
Pojistka PV 22 gG 25A 3 ks 33,10 99,31 
Pojistka PV 22 gG 40A 15 ks 33,10 496,55 
Pojistka PV 22 gG 63 A 6 ks 33,10 198,62 
Pojistka PV 22 gG 80A 3 ks 33,10 99,31 

Součet 34 551,61 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 11 136,37 11 136,37 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 46 536,79 
Zaokrouhleno 46 536,79 

Rozváděč RM6 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x80x40 IP40 1 ks 11 883,32 11 883,32 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x80x40 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 1,6 m2 339,52 543,24 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 40x10 3,56kg/m 5 m 1 175,60 5 878,00 
Lista isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 2 ks 339,52 679,05 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 630/3 1 ks 5 941,66 5 941,66 

DEHNventil M DVM TNS 255 spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 

Jistič instalacni 1 P 10A/C 3 ks 93,37 280,11 

Pojistkový odpinac OPVA 14-3 2 ks 424,40 848,81 
Pojistka PV 14 gG 25A 6 ks 21,22 127,32 
Pojistkový odpinac OPVA 22-3 1 ks 838,62 838,62 
Pojistka PV 22 gG 80A 3 ks 33,10 99,31 
Pojistkový odpinac FH2-3A/F 2 ks 2 308,76 4 617,52 
Prisma svorka CS-FH3-3P2 2 sa 424,40 848,81 
Pojistka 500 V PNA 2 gG 250A 3 ks 76,39 229,18 
Pojistka 500 V PNA 2 gG 315A 3 ks 76,39 229,18 

Součet 53 272,09 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 16 976,18 16 976,18 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 71 097,08 
Zaokrouhleno 71 097,08 

Rozváděče pro požární zařízení a prostory CHUC (RP, RPl, RP2) 

Rozváděč RPl 
Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 4 sa 282,65 1 130,61 
Zakrytovy panel deleny 2,4 m2 339,52 814,86 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 32x5 l,42kg/m 6 m 594,17 3 565,00 
Lista isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 

17 



Jistič 
Připojovací sada 
Pomocný spinac 
Vypínači spoust 

BD250N 
CS-BD-B022 
PS-BHD-1100 
SV-BHD-X230 

2 ks 
2 ks 
2 ks 
2 ks 

2716,19 
1 442,98 

407,43 
763,08 

5 432,38 
2 885,95 

814,86 
1 526,16 

Přepínací jednotka ATyS M 3P/250A, pomocné kontakty 2 ks 
Přepínači jednotka - silové propojení vývodu 
Přepínací jednotka - ovladači propojeni na jednotce 
Přepínací jednotka - kryty 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

38 018,78 
424,40 
917,56 

84,88 

38 018,78 
424,40 
917,56 

84,88 

Pojistkový odpinac 
Pojistka 

OPVA 10-1 
PVAlOgG 6A 

6 ks 
6 ks 

59,42 
16,98 

356,50 
101,86 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 

Jistíc instalacni 
Jistíc instalacni 
Jistič instalacni 
Jistíc instalacni 

1 P 
1 P 
3 P 
3 P 

6A/C 
10A/C 
20A/C 
40A/C 

15 ks 
53 ks 
12 ks 
2 ks 

101,86 
93,37 

381,96 
551,73 

1 527,86 
4 948,56 
4 583,57 
1 103,45 

Pojistkový odpinac 
Pojistka 
Pojistkový odpinac 
Pojistka 
Pojistka 
Pojistkový odpinac 
Pojistka 
Pojistka 

OPVA 10-1 
PVA 10 gG 
OPVA 14-3 
PV 14 gG 
PV 14 gG 
OPVA 22-3 
PV 22 gG 
PV 22 gG 

25A 

25A 
5 0A 

63A 
80A 

3 ks 
3 ks 
2 ks 
3 ks 
3 ks 
9 ks 

24 ks 
3 ks 

59,42 
16,98 

424,40 
21,22 
21,22 

838,62 
33,10 
33,10 

178,25 
50,93 

848,81 
63,66 
63,66 

7 547,61 
794,49 

99,31 

Rele pomocné 230V~ 
Rele pomocné 12V= 
Rele patice pro moduly 

MT326230 
MT321012 
MT78740 

3P/10A 
3P/10A 

14 ks 
32 ks 
46 ks 

135,81 
161,27 

59,42 

1 901,33 
5 160,76 
2 733,16 

Stykač 
Stykač 
Stykač 

C 9 
C 17 
CT16 1/0 

AC 
AC 

12 ks 
2 ks 

16 ks 

381,96 
763,93 
466,84 

4 583,57 
1 527,86 
7 469,52 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Celkem 
Zaokrouhleno 

50 145,02 
122 280,89 

50 145,02 
172 425,90 
172 425,90 

Rozváděč RPl 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 120x40 IP40 EI30DP1-S 
Ochranný kryt skrine 40x120x24 
Zadni stená skrine 40x120 
Kryci deska s výřezem 40x15 
DIN lista stavitelna 40 vcetne prislusenstvi 
Lista upevnovaci N/PE 40 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

12 ks 
12 ks 

1 ks 
1 ks 

12 732,13 
1 273,21 
1 018,57 

169,76 
42,44 

339,52 
127,32 

12 732,13 
1 273,21 
1 018,57 
2 037,14 

509,29 
339,52 
127,32 

Lista isolovana 
Zasuvka na listu 
Spinac INS 
Spinac packovy 
Spinac packovy 

31710 mm 63A 
ZSE-03 
63/3 
APN 
APN 

3x19 vývodů 
CSN 

32/1 
32/2 

3 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 
2 ks 

339,52 
140,05 

1 315,65 
169,76 
339,52 

1 018,57 
140,05 

1 315,65 
169,76 
679,05 

DEHNguard S 
DEHNgap C S 

DGS 275 
DGP CS 

spd typ 2 LN 
spd typ 2 NPE 

3 ks 
1 ks 

763,93 
933,69 

2 291,78 
933,69 

Jistíc instalacni 
Jistič instalacni 
Jistič instalacni 
Pomocné kontakty 

1 P 
1 P 
1 P 
PS-LP-200S 

6A/C 
10A/C 
16A/C 

3 ks 
10 ks 
13 ks 
6 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

186,74 

305,57 
933,69 

1 213,80 
1 120,43 

Chráníc 
Mustek N 7 

PF7-40/4/003 
DIN/pasek 

1 ks 
1 ks 

848,81 
33,95 

848,81 
33,95 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 

18 



Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
9 761,30 

848,81 

29 890,80 
9 761,30 

848,81 
40 500,91 
40 500,91 

Rozváděč RP2 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 120x40 IP40 EI30DP1-S 
Ochranný kryt skrine 40x120x24 
Zadni stená skrine 40x120 
Kryci deska s výřezem 40x15 
DIN lista stavitelna 40 vcetne prislusenstvi 
Lista upevnovaci N/PE 40 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

12 ks 
12 ks 

1 ks 
1 ks 

12 732,13 
1 273,21 
1 018,57 

169,76 
42,44 

339,52 
127,32 

12 732,13 
1 273,21 
1 018,57 
2 037,14 

509,29 
339,52 
127,32 

Lista isolovana 3f/10 mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 
Spinac INS 32/3 

3 ks 
1 ks 
1 ks 

339,52 
140,05 

1 188,33 

1 018,57 
140,05 

1 188,33 

DEHNguard S DGS 275 
DEHNgap C S DGP CS 

spd typ 2 LN 
spd typ 2 NPE 

3 ks 
1 ks 

763,93 
933,69 

2 291,78 
933,69 

Jistič instalacni 1 P 
Jistíc instalacni 1 P 
Jistíc instalacni 1 P 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 

6A/C 
10A/C 
16A/C 

3 ks 
10 ks 

8 ks 
7 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

186,74 

305,57 
933,69 
746,95 

1 307,17 

Chránič PF7-40/4/003 
Mustek N 7 DIN/pasek 

1 ks 
1 ks 

848,81 
33,95 

848,81 
33,95 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
8 488,09 

848,81 

28 634,57 
8 488,09 

848,81 
37 971,46 
37 971,46 

Rozváděče pro zdravotnické prostory (RLl-1, RLl-2, RLl-3, RLl-4, RL2-1, RL2-2, RL2-1.1, RL2-2.1) 
Rozváděč RLl-1 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 IP40 EI30DP1-S 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zadni stená skrine 100x180 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Kryci deska s výřezem 80x15 12 ks 186,74 2 240,86 
DIN lista stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 12 ks 59,42 713,00 
Lista upevnovaci N/PE 100 1 ks 679,05 679,05 
Sada pro montaz sbernic 100 1 ks 271,62 271,62 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 8 m 339,52 2 716,19 
Lista isolovana 3f/10 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac 1NS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Ovladači přepínač MSK-001-102 1-0-2 1 ks 169,76 169,76 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalacni 1 P 6A/C 4 ks 101,86 407,43 
Jistič instalacni 1 P 10A/C 29 ks 93,37 2 707,70 
Jistíc instalacni 1 P 16A/C 54 ks 93,37 5 041,92 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 20 ks 186,74 3 734,76 



Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 23 ks 848,81 19 522,60 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 9 ks 2 122,02 19 098,20 
Chránič pomocné kontakty 1 ks 339,52 339,52 
Mustek N 7 DIN/pasek 9 ks 33,95 305,57 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 
Stykač CT25 1/0 1 ks 466,84 466,84 

Součet 93 483,56 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 49 296,21 49 296,21 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 143 628,58 
Zaokrouhleno 143 628,58 

Rozváděč RLl-2 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x100 EP40 EI30DP1-S 1 ks 1 612,74 1 612,74 
Ochranný kryt skrine 100x180x24 1 ks 1 697,62 1 697,62 
Zadni stená skrine 100x180 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Kryci deska s výřezem 80x15 12 ks 186,74 2 240,86 
DIN lista stavitelna 100 vcetne prislusenstvi 12 ks 59,42 713,00 
Lista upevnovaci N/PE 100 1 ks 679,05 679,05 
Sada pro montaz sbernic 100 1 ks 271,62 271,62 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 8 m 339,52 2 716,19 
Lista isolovana 3f/10mm 63A3xl9vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Výkonový prepinac 63/1 1-0-2 1 ks 848,81 848,81 
Ovladači prepinac MSK-001-102 1-0-2 1 ks 169,76 169,76 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistíc instalacni 1 P 6 A/C 4 ks 101,86 407,43 
Jistíc instalacni 1P 10A/C 28 ks 93,37 2 614,33 
Jistič instalacni 1P 16A/C 36 ks 93,37 3 361,28 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 19 ks 186,74 3 548,02 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 1 ks 1 018,57 1018,57 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Chránič Fl/LS PFL7-16/1N/003/C-A 17 ks 848,81 14 429,75 
Chráníc dRCM-40/4/003-G/A+ 6 ks 2 122,02 12 732,13 
Chránič pomocné kontakty 1 ks 339,52 339,52 
Mustek N 7 DIN/pasek 6 ks 33,95 203,71 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 1 ks 135,81 135,81 
Pojistka PV 14 gG 40A 1 ks 21,22 21,22 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 4 ks 424,40 1 697,62 
Stykač CT25 1/0 1 ks 466,84 466,84 

Součet 68 320,62 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 22 069,03 22 069,03 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Celkem 91 238,46 
Zaokrouhleno 91 238,46 

Rozváděč RLl-3 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x100x40 IP40 dveře 2K 2 ks 12 732,13 25 464,27 

20 



Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 2 ks 1 273,21 2 546,43 
Nosnik roštu posuvny 200 4 sa 282,65 1 130,61 
Zakrytovy panel deleny 4,0 m2 339,52 1 358,09 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 25x5 1,11 kg/m 10 m 424,40 4 244,04 
Lista isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac INS 160/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Spinac packovy APN 63/2 1 ks 364,99 364,99 
Ovladači prepinac MSK-001-102 1-0-2 1 ks 169,76 169,76 
Prepinaci modul 4p 100A Socomec AtySet M 6s 1 ks 20 508,92 20 508,92 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalacni 1 P 6 A/C 4 ks 101,86 407,43 
Jistič instalacni 2 P 6 A/C 3 ks 212,20 636,61 
Jistič instalacni 1 P 10A/C 34 ks 93,37 3 174,55 
Jistič instalacni 1 P 16A/C 39 ks 93,37 3 641,39 
Jistič instalacni 2 P 16A/C 16 ks 186,74 2 987,81 
Jistič instalacni 3 P 16 A/C 1 ks 254,64 254,64 
Jistič instalacni 2 P 10A/B 8 ks 186,74 1 493,90 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 23 ks 186,74 4 294,97 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 20 ks 848,81 16 976,18 
Chránič PF7-40/4/003 1 ks 848,81 848,81 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 6 ks 2 122,02 12 732,13 
Chránič pomocné kontakty 1 ks 339,52 339,52 
Mustek N 7 DIN/pasek 7 ks 33,95 237,67 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 2 ks 135,81 271,62 
Pojistkový odpinac OPVA 14-2 1 ks 322,55 322,55 
Pojistka PV 14 gG 25A 2 ks 21,22 42,44 
Pojistka PV 14 gG 5 0A 2 ks 21,22 42,44 
Pojistkový odpinac OPVA 22-3 1 ks 838,62 838,62 
Pojistka PV 22 gG 80A 3 ks 76,39 229,18 

Stykač CT25 1/0 1 ks 466,84 466,84 
Rele impulsní IP TL32A 1/0 4 ks 424,40 1 697,62 

Prepinaci modul 2p 63A Socomec AtySet M 6s 1 ks 19 295,12 19 295,12 
Hlidac izolačního stavu Bender IR427-2 3 ks 14 646,20 43 938,59 
Napajeci zdroj Bender AN450 1 ks 1 515,12 1 515,12 
Trafo Bender STW2 3 ks 1 132,74 3 398,21 
Signalizační panel Bender MK2430-11 4 ks 14 429,75 57 719,00 
Trafo MED IP00 5, 12xln Bender ES710/5000 zis 2 ks 15 858,30 31 716,59 
Trafo MED IP00 5, 12xln Bender ES710/5000 vdo 1 ks 15 858,30 15 858,30 
Kryt trafa IP23 Bender 3 ks 4 891,69 14 675,06 

Součet 312 277,20 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 187 270,74 187 270,74 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Nastaveni parametru systému Bender 1 ks 28 010,69 28 010,69 
Celkem 528 407,44 
Zaokrouhleno 528 407,44 

Rozváděč RLl-4 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 1 sa 282,65 282,65 
Zakrytovy panel deleny 1,2 m2 339,52 407,43 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 



Pasovina Cu 25x5 l,llkg/m 10 m 424,40 4 244,04 
Lista isolovana 31710 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 1 782,50 
Spinac INS 125/3 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Výkonový prepinac 63/1 1-0-2 1 ks 848,81 848,81 
Spinac packovy APN 63/2 1 ks 364,99 364,99 
Ovladači prepinac MSK-001-102 1-0-2 1 ks 169,76 169,76 
Prepinaci modul 4p 100A Socomec AtySet M 6s 1 ks 20 508,92 20 508,92 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalacni 1 P 6A/C 4 ks 101,86 407,43 
Jistič instalacni 2 P 6A/C 1 ks 203,71 203,71 
Jistič instalacni 1 P 10A/C 19 ks 93,37 1 774,01 
Jistič instalacni 1 P 16A/C 18 ks 93,37 1 680,64 
Jistič instalacni 2 P 16A/C 6 ks 186,74 1 120,43 
Jistič instalacni 3 P 16A/C 10 ks 254,64 2 546,43 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 10 ks 186,74 1 867,38 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 1 ks 1 018,57 1 018,57 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 1 ks 1 188,33 1 188,33 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 11 ks 848,81 9 336,90 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 3 ks 2 122,02 6 366,07 
Chránič pomocné kontakty 1 ks 339,52 339,52 
Mustek N 7 DIN/pasek 3 ks 33,95 101,86 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 1 ks 135,81 135,81 
Pojistka PV 14 gG 40A 1 ks 21,22 21,22 
Pojistka PV 14 gG 5 OA 1 ks 21,22 21,22 

Stykač CT25 1/0 1 ks 466,84 466,84 

Hlidac izolačního stavu Bender IR427-2 1 ks 14 646,20 14 646,20 
Trafo Bender STW2 1 ks 1 132,74 1 132,74 
Trafo MED IPOO 5, 12xln Bender ES710/5000 zis 1 ks 15 858,30 15 858,30 
Kryt trafa IP23 Bender 1 ks 4 891,69 4 891,69 

Součet 121 036,32 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 61 179,53 61 179,53 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Nastaveni parametru systému Bender 1 ks 9 336,90 9 336,90 
Celkem 192 401,56 
Zaokrouhleno 192 401,56 

Rozváděč RL2-1 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x100x40 IP40 dveře 2K 2 ks 12 732,13 25 464,27 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 2 ks 1 273,21 2 546,43 
Nosnik roštu posuvny 200 4 sa 282,65 1 130,61 
Zakrytovy panel deleny 4,0 m2 339,52 1 358,09 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 25x5 1,1 lkg/m 10 m 424,40 4 244,04 
Lista isolovana 31710 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 160/3 2 ks 2 122,02 4 244,04 
Spinac packovy APN 63/2 8 ks 364,99 2 919,90 
Prepinaci modul 4p 160A Socomec AtySet M 6s 1 ks 26 250,26 '26 250,26 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistíc instalacni 2 P 6A/C 8 ks 203,71 1 629,71 
Jistíc instalacni 1 P 10A7C 2 ks 93,37 186,74 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 5 ks 135,81 679,05 
Pojistkový odpinac OPVA 14-2 3 ks 322,55 967,64 
Pojistkový odpinac OPVA 14-3 6 ks 424,40 2 546,43 

22 



Pojistka PV 14 gG 25A 6 ks 21,22 127,32 
Pojistka PV 14 gG 5 OA 23 ks 21,22 488,07 
Pojistkový odpinac OPVA 22-3 2 ks 838,62 1 677,25 
Pojistka PV 22 gG 80A 6 ks 33,10 198,62 

Prepinaci modul 2p 63A Socomec AtySet M 6s 3 ks 19 295,12 57 885,37 
Hlidac izolačního stavu Bender IR427-2 8 ks 14 646,20 117 169,57 
Napajeci zdroj Bender AN450 1 ks 1 515,12 1 515,12 
Rozhraní Modbus Ethernet Bender COM4ÓOIP 1 ks 48 514,94 48 514,94 
Trafo Bender STW2 8 ks 1 132,74 9 061,88 
Signalizační panel Bender MK2430-11 2 ks 15 424,98 30 849,96 
Trafo MED IPOO 5, 12xln Bender ES710/5000 zis 5 ks 15 858,30 79 291,48 
Trafo MED IPOO 5, 12xln Bender ES710/5000 vdo 3 ks 15 858,30 47 574,89 
Kryt trafa IP23 Bender 8 ks 4 891,69 39 133,48 

Součet 517 980,93 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 288 072,67 288 072,67 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Nastaveni parametru systému Bender 1 ks 74 695,18 74 695,18 
Celkem 881 597,59 
Zaokrouhleno 881 597,59 

Rozváděč RL2-2 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x100x40 IP40 dveře 2K 2 ks 12 732,13 25 464,27 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 2 ks 1 273,21 2 546,43 
Nosnik roštu posuvny 200 4 sa 282,65 1 130,61 
Zakrytovy panel deleny 4,0 m2 339,52 1 358,09 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 25x5 l,llkg/m 10 m 424,40 4 244,04 
Lista isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 1 358,09 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Spinac INS 160/3 2 ks 2 122,02 4 244,04 
Spinac packovy APN 63/2 6 ks 364,99 2 189,93 
Prepinaci modul 4p 160A Socomec AtySet M 6s 1 ks 26 250,26 26 250,26 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 4 583,57 
DEHNgap C S DGPCS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 1 867,38 

Jistič instalacni 2 P 6A/C 6 ks 203,71 1 222,28 
Jistič instalacni 1 P 10A/C 2 ks 93,37 186,74 

Pojistkový odpinac OPVA 14-1 4 ks 135,81 543,24 
Pojistkový odpinac OPVA 14-2 2 ks 322,55 645,09 
Pojistkový odpinac OPVA 14-3 6 ks 424,40 2 546,43 
Pojistka PV 14 gG 25A 4 ks 21,22 84,88 
Pojistka PV 14 gG 5 OA 22 ks 21,22 466,84 
Pojistkový odpinac OPVA 22-3 2 ks 838,62 1 677,25 
Pojistka PV 22 gG 80A 6 ks 33,10 198,62 

Prepinaci modul 2p 63A Socomec AtySet M 6s 2 ks 19 295,12 38 590,25 
Hlidac izolačního stavu Bender IR427-2 6 ks 14 646,20 87 877,18 
Napajeci zdroj Bender AN450 1 ks 1 515,12 1 515,12 
Trafo Bender STW2 6 ks 1 132,74 6 796,41 
Trafo MED IP00 5, 12xln Bender ES710/5000 zis 4 ks 15 858,30 63 433,18 
Trafo MED IP00 5, 12xln Bender ES710/5000 vdo 2 ks 15 858,30 31 716,59 
Kryt trafa IP23 Bender 6 ks 4 891,69 29 350,11 

Součet 344 603,66 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 206 521,72 206 521,72 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 848,81 
Nastaveni parametru systému Bender 1 ks 56 021,38 56 021,38 
Celkem 607 995,58 
Zaokrouhleno 607 995,58 

Rozváděč RL2-1.1 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 

23 



určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x80 IP40 E130DP1-S 
Ochranný kryt skrine 80x180x24 
Zadni stená skrine 80x180 
Kryci deska s výřezem 80x15 
DIN lista stavitelna 80 vcetne prislusenstvi 
Lista upevnovaci N/PE 80 
Sada pro montaz sbernic 80 
Kapsa na vykresy A4 plech 

Lista isolovana 3Í710 mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 
Spinac INS 63/3 
Spinac packovy APN 63/2 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 

Jistič instalacni 1 P 6A/C 
Jistíc instalacni 1 P 10A/C 
Jistíc instalacni 1 P 16A/C 
Jistíc instalacni 2 P 16A/C 
Jistíc instalacni 3 P 16A/C 
Jistíc instalacni 2 P 10A/B 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 
Chráníc FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 
Chráníc FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 
Chráníc FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 
Chránič PF7-40/4/003 
Chráníc dRCM-40/4/003-G/A+ 
Chránič pomocné kontakty 
Mustek N 7 DIN/pasek 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

Rozváděč RL2-2.1 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x80 IP40 EI30DP1-S 
Ochranný kryt skrine 80x180x24 
Zadni stená skrine 80x180 
Kryci deska s výřezem 80x15 
DIN lista stavitelna 80 vcetne prislusenstvi 
Lista upevnovaci N/PE 80 
Sada pro montaz sbernic 80 
Kapsa na vykresy A4 plech 

Lista isolovana 3f/10mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 
Spinac INS 63/3 
Spinac packovy APN 63/2 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 

Jistíc instalacni 1 P 6A/C 
Jistíc instalacni 1 P 10A/C 
Jistíc instalacni 1 P 16A/C 
Jistíc instalacni 2 P 16A/C 
Jistič instalacni 3 P 16 A/C 
Jistíc instalacni 2 P 10A/B 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 

2 ks 15 702,96 31 405,93 
2 ks 1 612,74 3 225,47 
2 ks 1 952,26 3 904,52 

24 ks 186,74 4 481,71 
24 ks 50,93 1 222,28 
2 ks 509,29 1 018,57 
1 ks 254,64 254,64 
1 ks 127,32 127,32 

20 ks 339,52 6 790,47 
2 ks 140,05 280,11 
2 ks 1 315,65 2 631,31 
8 ks 364,99 2 919,90 

6 ks 763,93 4 583,57 
2 ks 933,69 1 867,38 

3 ks 101,86 305,57 
37 ks 93,37 3 454,65 
39 ks 93,37 3 641,39 
18 ks 186,74 3 361,28 

1 ks 254,64 254,64 
10 ks 186,74 1 867,38 
23 ks 186,74 4 294,97 

1 ks 1 018,57 1 018,57 
1 ks 1 188,33 1 188,33 
6 ks 1 018,57 6 111,42 

11 ks 848,81 9 336,90 
1 ks 848,81 848,81 
6 ks 2 122,02 12 732,13 
1 ks 339,52 339,52 
7 ks 33,95 237,67 

6 ks 424,40 2 546,43 

116 252,86 
56 765,72 56 765,72 

1 ks 848,81 848,81 
173 867,39 
173 867,39 

1 ks 

2 ks 15 702,96 31405,93 
2 ks 1 612,74 3 225,47 
2 ks 1 952,26 3 904,52 

24 ks 186,74 4 481,71 
24 ks 50,93 1 222,28 
2 ks 509,29 1 018,57 
1 ks 254,64 254,64 
1 ks 127,32 127,32 

20 ks 339,52 6 790,47 
2 ks 140,05 280,11 
2 ks 1 315,65 2 631,31 
6 ks 364,99 2 189,93 

6 ks 763,93 4 583,57 
2 ks 933,69 1 867,38 

3 ks 101,86 305,57 
36 ks 93,37 3 361,28 
41 ks 93,37 3 828,13 
22 ks 186,74 4 108,23 
1 ks 254,64 254,64 

14 ks 186,74 2 614,33 
22 ks 186,74 4 108,23 



Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 
Chránič FI/LS PFL7-6/1N/003/C-A 
Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C-A 
Chránič FI/LS PFL7-16/1N/003/C-A 
Chránič PF7-40/4/003 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 
Chránič pomocné kontakty 
Mustek N 7 DIN/pasek 

1 ks 
1 ks 
6 ks 

11 ks 
1 ks 
6 ks 
1 ks 
7 ks 

1 018,57 
1 188,33 
1 018,57 

848,81 
848,81 

2 122,02 
339,52 

33,95 

1 018,57 
1 188,33 
6 111,42 
9 336,90 

848,81 
12 732,13 

339,52 
237,67 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 848,81 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
56 086,68 

848,81 

115 225,80 
56 086,68 

848,81 
172 161,29 
172 161,29 

Rozváděče pro zázemí (R01-1, R2-3, R3-3) 
Rozváděč R01-1 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 60x100 IP40 
Ochranný kryt skrine 60x100x18 
Zadni stená skrine 60x100 
Kryci deska s výřezem 60x15 
DIN lista stavitelna 60 vcetne prislusenstvi 
Lista upevnovaci N/PE 60 
Kapsa na vykresy A4 plech 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
7 ks 
7 ks 
1 ks 
1 ks 

3 395,24 
1 273,21 
1 018,57 

169,76 
46,68 

424,40 
127,32 

3 395,24 
1 273,21 
1 018,57 
1 188,33 

326,79 
424,40 
127,32 

Lista isolovana 3#10 mm 63A 3x19 vývodů 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 
Spinac INS 63/3 
Spinac INS 100/3 

5 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks 

339,52 
140,05 

1 315,65 
1 782,50 

1 697,62 
140,05 

1 315,65 
1 782,50 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 

6 ks 
2 ks 

763,93 
933,69 

4 583,57 
1 867,38 

Jistíc instalacni 1 P 6A/C 
Jistíc instalacni IP 10A/C 
Jistíc instalacni IP 16A/C 
Jistíc instalacni 3P 16A/C 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 

3 ks 
13 ks 
9 ks 
1 ks 
6 ks 

101,86 
93,37 
93,37 

254,64 
186,74 

305,57 
1 213,80 

840,32 
254,64 

1 120,43 

Chráníc FI/LS PFL7-10/1N/003/C 
Chráníc FI/LS PFL7-16/1N/003/C 
Chráníc PF7-40/4/003 
Chránič pomocné kontakty 
Mustek N 7 DIN/pasek 

1 ks 
4 ks 
2 ks 
1 ks 
2 ks 

1 018,57 
848,81 
848,81 
339,52 

33,95 

1 018,57 
3 395,24 
1 697,62 

339,52 
67,90 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 
Celkem 
Zaokrouhleno 

1 ks 
9 761,30 

848,81 

29 394,25 
9 761,30 

848,81 
40 004,36 
40 004,36 

Rozváděč R2-3 1 ks 

Rozváděčový systém stavebnicový oceloplechové konstrukce, 
určený převážně pro modulové přístroje s montáží na nosné lišty, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce 
Jmenovitý proud: pro přístroje do 630A 

Vestavný rozvaděč 180x80 IP30 
Ochranný kryt skrine 80x180x24 
Zadni stená skrine 80x180 
Kryci deska s výřezem 80x15 
DIN lista stavitelna 80 vcetne prislusenstvi 
Lista upevnovaci N/PE 80 
Sada pro montaz sbernic 80 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

12 ks 
12 ks 
1 ks 
1 ks 

7 214,88 
1 612,74 
1 952,26 

186,74 
50,93 

509,29 
254,64 

7 214,88 
1 612,74 
1 952,26 
2 240,86 

611,14 
509,29 
254,64 



Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 5 m 339,52 
Lista isolovana 31710 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 
Spinac INS 63/3 1 ks 1 315,65 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 

Jistič instalacni 1 P 6A/C 3 ks 101,86 
Jistíc instalacni 1 P 10 A/C 18 ks 93,37 
Jistíc instalacni 1 P 16A/C 18 ks 93,37 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 10 ks 186,74 

Chránič FI/LS PFL7-10/1N/003/C 1 ks 1 018,57 
Chráníc FI/LS PFL7-16/1N/003/C 4 ks 848,81 
Chránič dRCM-40/4/003-G/A+ 3 ks 2 122,02 
Chráníc pomocné kontakty 1 ks 339,52 
Mustek N 7 DIN/pasek 3 ks 33,95 

Rele impulsní IP TL32A 1/0 2 ks 424,40 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 15 957,61 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 
Celkem 
Zaokrouhleno 

Rozváděč R3-3 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 
Zakrytovy panel deleny 1,2 m2 339,52 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 

Pasovina Cu 12x5 0,534kg/m 5 m 339,52 
Lista isolovana 31710 mm 63A 3x19 vývodů 4 ks 339,52 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 2 ks 140,05 
Spinac INS 63/3 2 ks 1 315,65 
Spinac INS 100/3 1 ks 1 782,50 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 6 ks 763,93 
DEHNgap C S DGP CS spd typ 2 NPE 2 ks 933,69 

Jistič instalacni 1 P 6A/C 4 ks 101,86 
Jistíc instalacni 1 P 10 A/C 16 ks 93,37 
Jistíc instalacni 1 P 16 A/C 16 ks 93,37 
Jistíc instalacni 3 P 16A/C 1 ks 254,64 
Pomocné kontakty PS-LP-200S 5 ks 186,74 

Spoustec motoru SM1E 6,3A 1 ks 424,40 

Chránič PF7-40/4/003 3 ks 848,81 
Chráníc pomocné kontakty 1 ks 339,52 
Mustek N 7 DIN/pasek 3 ks 33,95 

Stykač C 9 AC 1 ks 381,96 
Kontakty PKB 11 rada C 1 ks 131,57 

Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 11 119,40 
Monitor nouzového osvětlení (montáž) 1 ks 848,81 
Celkem 
Zaokrouhleno 

127,32 

1 697,62 
1 358,09 

140,05 
1 315,65 
1 782,50 

4 583,57 
1 867,38 

305,57 
1 680,64 
1 680,64 
1 867,38 

1 018,57 
3 395,24 
6 366,07 

339,52 
101,86 

848,81 

44 872,28 
15 957,61 

848,81 
61 678,70 
61 678,70 

8 488,09 
1 018,57 

848,81 
565.31 
407,43 
127.32 

1 697,62 
1 358,09 

280,11 
2 631,31 
1 782,50 

4 583,57 
1 867,38 

407,43 
1 493,90 
1 493,90 

254,64 
933,69 

424,40 

2 546,43 
339,52 
101,86 

381,96 
131,57 

34 165,40 
11 119,40 

848,81 
46 133,61 
46 133,61 



Rozváděče napájecí (RH1, RH2, RH3, RH4, RU) 
Rozváděč RH1 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x50 IP40 dveře 2K 2 ks 13 580,94 27 161,88 
Bocni kryt IP40 200x50 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x50 2 ks 1 273,21 2 546,43 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 4,8 m2 339,52 1 629,71 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 4 ks 424,40 1 697,62 
Pasovina Cu 50x10 4,45kg/m 12 m 1 442,98 17 315,70 

Jistič BL1000S pevný 1 ks 17 824,99 17 824,99 
Spoust BL1000 SE-BL-J1000-V001 1 ks 4 244,04 4 244,04 
Vypínací spoust SV-BL-X230 AC230V 1 ks 1 358,09 1 358,09 
Pomocný spinac PS-BL-2200 1 ks 1 162,87 1 162,87 
Připojovací sada CS-BL-B004 1 ks 5 007,97 5 007,97 

Jistič BH630N 1 ks 4 244,04 4 244,04 
Připojovací sada CS-BH-B022 1 ks 1 442,98 1 442,98 
Pomocný spinac PS-BHD-2000 1 ks 407,43 407,43 
Vypínači spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 
Spoust BH630 SE-BH-0630-DTV3 1 ks 8 657,85 8 657,85 

Jistič BD250N 10 ks 2 716,19 27 161,88 
Připojovací sada CS-BD-B022 10 ks 1 442,98 14 429,75 
Spoust BH250 SE-BD-0250-DTV3 3 ks 3 310,35 9 931,06 
Spoust BH250 SE-BD-0160-DTV3 7 ks 2 206,90 15 448,32 
Pomocný spinac PS-BHD-1100 1 ks 407,43 407,43 
Vypínači spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 

Multimetr PM800, Modbus RTU 1 ks 15 278,56 15 278,56 
Trafo CLB 5.91 800/5A 15VA 0.5% 3 ks 458,36 1 375,07 
DEHNventil M DVMTNC 25í spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 

Pojistkový odpinac FHOOO-3A/T 21 ks 583,98 12 263,59 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 50A 3 ks 33,95 101,86 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 80A 6 ks 42,44 254,64 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 125A 48 ks 76,39 3 666,85 
Pojistka 400 V PNA 000 gG 160A 6 ks 76,39 458,36 

Pojistkový odpinac OPVA 10-1 1 ks 59,42 59,42 
Pojistkový odpinac OPVA 10-3 1 ks 186,74 186,74 
Pojistka PVAlOgG 6A 3 ks 16,98 50,93 
Pojistka PVAlOgG 10A 1 ks 16,98 16,98 

Součet 215 679,78 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 88 511,18 88511,18 
Celkem 304 190,96 
Zaokrouhleno 304 190,96 

Rozváděč RH3 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x50 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x50 2 ks 551,73 1 103,45 
Podstavec skrine 10x120x50 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 1 sa 282,65 282,65 
Zakiytovy panel deleny 2,4 m2 339,52 814,86 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 4 ks 424,40 1 697,62 
Pasovina Cu 50x10 4,45kg/m 6 m 1 442,98 8 657,85 

Jistíc BL1000S pevný 1 ks 17 824,99 17 824,99 
Spoust BL1000 SE-BL-J1000-V 001 1 ks 4 244,04 4 244,04 

27 



Vypínači spoust SV-BL-X230 AC230V 1 ks 1 358,09 1 358,09 
Pomocný spinac PS-BL-2200 1 ks 1 162,87 1 162,87 
Připojovací sada CS-BL-B004 1 ks 5 007,97 5 007,97 

Jistič BH630N 3 ks 4 244,04 12 732,13 
Připojovací sada CS-BH-B022 3 ks 1 442,98 4 328,93 
Pomocný spinac PS-BHD-2000 1 ks 407,43 407,43 
Vypínací spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 
Spoust BH630 SE-BH-0400-DTV3 2 ks 4 244,04 8 488,09 
Spoust BH630 SE-BH-0630-DTV3 1 ks 8 657,85 8 657,85 

Jistič BD250N 5 ks 2 716,19 13 580,94 
Připojovací sada CS-BD-B022 5 ks 1 442,98 7 214,88 
Spoust BH250 SE-BD-0250-DTV3 5 ks 3 310,35 16 551,77 

Multimetr PM800, Modbus RTU 1 ks 15 278,56 15 278,56 
Trafo CLB 5.91 800/5A 15VA 0.5% 3 ks 458,36 1 375,07 
DEHNventil M DVM TNC 25Í spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 

Pojistkový odpinac FH000-3A/T 1 ks 583,98 583,98 
Pojistka 400 V PNA 000 gG 160A 3 ks 76,39 229,18 

Pojistkový odpinac OPVA 10-1 1 ks 59,42 59,42 
Pojistkový odpinac OPVA 10-3 1 ks 186,74 186,74 
Pojistka PVAlOgG 6A 3 ks 16,98 50,93 
Pojistka PVAlOgG 10A 1 ks 16,98 16,98 

Součet 164 291,20 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 72 214,05 72 214,05 
Celkem 236 505,24 
Zaokrouhleno 236 505,24 

Rozváděč RH2 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x50 IP40 dveře 2K 2 ks 13 580,94 27 161,88 
Bocni kryt IP40 200x50 2 ks 551,73 1 103,45 
Podstavec skrine 10x120x50 2 ks 1 273,21 2 546,43 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 8 488,09 
Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 1 ks 509,29 509,29 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 848,81 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 4,8 m2 339,52 1 629,71 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 4 ks 424,40 1 697,62 
Pasovina Cu 40x10 3,56kg/m 12 m 1 175,60 14 107,20 

Prepinaci jednotka ATyS M 3P/630A, pomocné kontakty 2 ks 1 ks 62 779,52 62 779,52 
Prepinaci jednotka - sílové propojení vývodu 1 ks 2 308,76 2 308,76 
Prepinaci jednotka - ovladači propojeni na jednotce 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Prepinaci jednotka - kryty 1 ks 84,88 84,88 

Jistíc BH630N 1 ks 4 244,04 4244,04 
Připojovací sada CS-BH-B022 1 ks 1 442,98 1 442,98 
Pomocný spinac PS-BHD-2000 1 ks 407,43 407,43 
Vypínači spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 
Spoust BH630 SE-BH-O630-V001 1 ks 2 122,02 2 122,02 

Jistič BD250N 5 ks 2 716,19 13 580,94 
Připojovací sada CS-BD-B022 5 ks 1 442,98 7 214,88 
Spoust BH250 SE-BD-0250-DTV3 3 ks 3 310,35 9 931,06 
Spoust BH250 SE-BD-0160-DTV3 2 ks 2 206,90 4413,81 
Pomocný spinac PS-BHD-1100 1 ks 407,43 407,43 
Vypínací spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 

Multimetr PM800, Modbus RTU 1 ks 15 278,56 15 278,56 
Trafo CLB 5.91 600/5A 15VA 0.5% 3 ks 458,36 1 375,07 
DEHNventil M DVM TNC 25Í spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 

28 



Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 

Pojistkový odpinac FH000-3A/T 21 ks 583,98 12 263,59 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 50A 18 ks 33,95 611,14 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 80A 24 ks 42,44 1 018,57 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 125 A 18 ks 76,39 1 375,07 
Pojistka 400 V PNA 000 gG 160A 3 ks 76,39 229,18 

Pojistkový odpinac OPVA 10-1 1 ks 59,42 59,42 
Pojistkový odpinac OPVA 10-3 3 ks 186,74 560,21 
Pojistka PVAlOgG 6A 9 ks 16,98 152,79 
Pojistka PVAlOgG 10A 1 ks 16,98 16,98 

Součet 235 815,14 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 95 047,00 95 047,00 
Celkem 330 862,14 
Zaokrouhleno 330 862,14 

Rozváděč RH4 1 ks 

Rozváděč oceloplechový skříňový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x50 IP40 dveře 2K 2 ks 13 580,94 27 161,88 
Bocni kryt IP40 200x50 2 ks 551,73 1 103,45 
Podstavec skrine 10x120x50 2 ks 1 273,21 2 546,43 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x60x40 IP40 1 ks 8 488,09 8 488,09 
Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 1 ks 509,29 509,29 
Podstavec skrine 10x60x40 1 ks 848,81 848,81 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 2 sa 282,65 565,31 
Zakrytovy panel deleny 4,8 m2 339,52 1 629,71 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 4 ks 424,40 1 697,62 
Pasovina Cu 40x10 3,56kg/m 12 m 1 175,60 14 107,20 

Prepinaci jednotka ATyS M 3P/630A, pomocné kontakty 2 ks 1 ks 62 754,05 62 754,05 
Prepinaci jednotka - silové propojení vývodu 1 ks 2 308,76 2 308,76 
Prepinaci jednotka - ovladači propojeni na jednotce 1 ks 2 122,02 2 122,02 
Prepinaci jednotka - kryty 1 ks 84,88 84,88 

Jistič BH630N 1 ks 4 244,04 4 244,04 
Připojovací sada CS-BH-B022 1 ks 1 442,98 1 442,98 
Pomocný spinac PS-BHD-2000 1 ks 407,43 407,43 
Vypínací spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 
Spoust BH630 SE-BH-0630-V001 1 ks 2 122,02 2 122,02 

Jistič BD250N 4 ks 2 716,19 10 864,75 
Připojovací sada CS-BD-B022 4 ks 1 442,98 5 771,90 
Spoust BH250 SE-BD-0250-DTV3 2 ks 3 310,35 6 620,71 
Spoust BH250 SE-BD-0160-DTV3 1 ks 2 206,90 2 206,90 
Spoust BH250 SE-BD-0100-DTV3 1 ks 2 037,14 2 037,14 
Pomocný spinac PS-BHD-1100 1 ks 407,43 407,43 
Vypínací spoust SV-BHD-X230 1 ks 763,08 763,08 

Multimetr PM800, Modbus RTU 1 ks 15 278,56 15 278,56 
Trafo CLB 5.91 600/5A 15VA 0.5% 3 ks 458,36 1 375,07 
DEHNventil M DVM TNC 25.'spd typ 1 1 ks 16 127,37 16 127,37 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 

Pojistkový odpinac FH000-3A/T 11 ks 583,98 6 423,79 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 40A 12 ks 33,95 407,43 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 63A 3 ks 33,95 101,86 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 125A 15 ks 76,39 1 145,89 
Pojistka 400 V PNA 000 gG 160A 3 ks 76,39 229,18 

Pojistkový odpinac OPVA 10-1 1 ks 59,42 59,42 
Pojistkový odpinac OPVA 10-3 3 ks 186,74 560,21 
Pojistka PVA 10 gG 6A 9 ks 16,98 152,79 
Pojistka PVAlOgG 10A 1 ks 16,98 16,98 
Pojistkový odpinac OPVA 14-1 3 ks 135,81 407,43 
Pojistka PV 14 gG 16A 3 ks 21,22 63,66 

29 



Součet 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 
Celkem 
Zaokrouhleno 

90 039,03 
221 432,07 

90 039,03 
311 471,11 
311 471,11 

Rozváděč RU 
Rozváděč oceloplechový sknnový stavebnicové konstrukce, 
dveře se zámkem, montáž náplně na přístrojový rošt, 
se zákrytem krycími panely s výřezy pro přístroje, 
skříň je kompletně vybavená originálními doplňky od výrobce. 

Skrin rozvaděč STA-NL 200x120x40 IP40 dveře 2K 1 ks 13 580,94 13 580,94 
Bocni kryt IP40 200x40 2 ks 509,29 1 018,57 
Podstavec skrine 10x120x40 1 ks 1 273,21 1 273,21 
Nosnik roštu posuvny 200 4 sa 282,65 1 130,61 
Zakrytovy panel deleny 2,4 m2 339,52 814,86 
Kapsa na vykresy A4 plech 1 ks 127,32 127,32 
Propojeni obvodu na dveře 1 ks 381,96 381,96 
Ventilační mrizka 2 ks 424,40 848,81 
Pasovina Cu 32x5 l,42kg/m 6 m 594,17 3 565,00 
Zasuvka na listu ZSE-03 CSN 1 ks 140,05 140,05 
Výkonový prepinac 63/1 1-0-2 1 ks 848,81 848,81 

Prepinaci modul 4p 160A Socomec AtySet M 6s 1 ks 26 250,26 26 250,26 

Pojistkový odpinac OPVA 10-1 6 ks 59,42 356,50 
Pojistka PVA 10 gG 6A 6 ks 16,98 101,86 

DEHNguard S DGS 275 spd typ 2 LN 3 ks 763,93 2 291,78 

Pojistkový odpinac FH000-3A/T 8 ks 583,98 4 671,84 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 5 0A 18 ks 33,95 611,14 
Pojistka 500 V PNA 000 gG 125A 3 ks 76,39 229,18 
Pojistka 400 V PNA 000 gG 160A 3 ks 76,39 229,18 

Pojistkový odpinac OPVA 10-1 1 ks 59,42 59,42 
Pojistka PVA 10 gG 10A 1 ks 16,98 16,98 
Pojistkový odpinac OPVA 14-1 5 ks 135,81 679,05 
Pojistkový odpinac OPVA 14-2 9 ks 322,55 2 902,93 
Pojistka PV 14 gG 25A 18 ks 21,22 381,96 
Pojistka PV 14 gG 40A 3 ks 21,22 63,66 
Pojistka PV 14 gG 63A 2 ks 21,22 42,44 

Součet 62 618,33 
Montáž, kompletace, doplňkový materiál 19 522,60 19 522,60 
Celkem 82 140,93 
Zaokrouhleno 82 140,93 

30 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 
Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A23-14-PVD1 01\D1 01_4e 

Datum: 

Zpracoval: 

4.4.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 5 462 518,86 

713 Izolace tepelné 234 571,71 

1 713 713463212 
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm m 1430,000 54,68 78 198,58 

2 713 713463213 
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 
AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm m 160,000 67,30 10 768,61 

3 713 713463411 
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry m 410,000 21,03 8 623,30 

4 R 713652366p Potrubní pouzdro D 110/5 - izolace dešťového potr. m 390,000 88,34 34 451,12 

5 R 713652367p Potrubní pouzdro D 125/5 - izolace dešťového potr. m 20,000 109,37 2 187,37 

6 R 713652369p 

Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 18x25 m 260,000 30,29 7 874,54 

7 R 713652370p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 22x25 m 210,000 35,33 7 420,24 

8 R 713652371p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 28x25 m 460,000 40,38 18 575,84 

9 R 713652372p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 35x25 m 90,000 46,27 4 164,42 

10 R 713652373p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 42x25 m 40,000 57,21 2 288,33 

11 R 713652380p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 60x25 m 40,000 71,51 2 860,41 

12 R 713652382p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 114x25 m 160,000 151,43 24 229,36 

13 R 713652381p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 76x25 m 130,000 82,45 10 718,13 

14 R 713652375p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 54x25 m 60,000 75,72 4 543,01 

15 R 713652386p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 54x50 m 60,000 121,99 7 319,29 

16 R 713652384p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 42x40 m 50,000 79,92 3 996,16 

17 R 713652387p 
Potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folií 35x30 m 30,000 55,53 1 665,77 

18 713 998713103 
Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 24 m t 0,468 10 015,44 4 687,23 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 342 260,74 

19 721 721173401 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
100 m 170,000 206,12 35 040,03 

20 721 721173402 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
125 m 410,000 235,56 96 580,93 

21 721 721173403 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
150 m 185,000 286,04 52 917,60 

22 721 721173404 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
200 m 30,000 412,24 12 367,07 

Strana 1 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\Di_01\Dt_01_4e 

Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů Datum. 4.4.2015 

Část: Zdravotně technické instalace Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

23 721 721173405 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
250 m 45,000 492,16 22 147,15 

24 721 721174023r Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 50 m 90,000 121,99 10 978,93 

25 721 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 120,000 164,05 19 686,36 

26 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 610,000 206,12 125 731,88 

27 721 721174042 40 m 360,000 117,78 42 401,38 

28 721 721174043 50 m 220,000 121,99 26 837,38 

29 721 721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100 m 390,000 239,77 93 510,19 

30 721 721174056 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125 m 20,000 302,87 6 057,34 

31 721 721175011 
Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé systém FRIAPHON DN 70 m 40,000 328,11 13 124,2' 

32 721 721175012 
Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící 
vícevrstvé systém FRIAPHON DN 100 m 60,000 454,30 27 258,03 

33 721 721175101r 
objímky pro zajištění hrdlového spoje odpadního 
potrubí pro čistící odbočky DN 150 ks 10,000 210,32 2 103,24 

34 721 721175102r 
Potrubí PPr připojovací pro připojení vnitřních 
chladících jednotek pr.32 m 480,000 185,09 88 840,99 

35 721 721185041r Potrubí kanalizační nrezové DN 50 m 20,000 1 051,62 21 032,43 

36 721 721185042r Potrubí kanalizační nerezové DN 70 m 60,000 1 766,72 106 003,46 

37 721 721185043r Potrubí kanalizační nerezové DN 100 m 70,000 2 683,74 187 861,68 

38 721 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 181,000 37,86 6 852,37 

39 721 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 103,000 46,27 4 765,95 

40 721 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 104,000 63,10 6 562,12 

41 721 721211406r 

Vpusť podlahová s vodorovným ležatým odtokem DN 
40/50 s pevnou izolační přírubou nerez mřížka 
115x115 ,zu prim. plochý stav výšk a57mm kus 42,000 963,29 40 457,99 

42 721 721211407r 

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s 
pevnou izolační přírubou a třemi přítoky nerez mřížka 
115x115 kus 10,000 2 397,70 23 976,97 

43 721 721211408r izolační souprava k vpustem kus 59,000 706,69 41 694,P" 

44 721 721211421 
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115 kus 7,000 664,62 4 652,37 

45 721 721211611r 
Vtok dvorní se svislým odtokem , zpětnou a 
zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226 kus 2,000 4 080,29 8 160,58 

46 721 721212115r 
Odtokový sprchový žlab délky 1500 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou kus 4,000 6 057,34 24 229,36 

47 721 721226512 
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a 
myčku DN 50 kus 10,000 715,10 7 151,03 

48 721 721226514r 
Zápachová uzávěrka podomítková pro klimatizaci s 
přídavnou mechanickou uzávěrou DN 40/50 kus 90,000 525,81 47 322,97 

49 721 721262208r 
vychlazovací nádrž polypropylen PP 600x400x400 s 
víkem , nornou stěnou , přítokem a odtokem kus 8,000 2 103,24 16 825,95 

50 721 721263122 
Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a 
nouzovým uzávěrem DN 125 kus 1,000 12 611,05 12611,05 

51 721 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 3,000 378,58 1 135,75 

52 721 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 22,000 353,34 7 773,59 

53 721 721274123 
Přivzdušňovací ventil vnítřní odpadních potrubí DN 
100 kus 20,000 416,44 8 328,84 

54 721 721274126r dvířka 300/150 plechová s nátěrm dle interieru kus 75,000 538,43 40 382,27 

Strana 2 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A23-14-P\D1_01\D1_01_4e 

Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů Datum. 4.4.2015 

Část: Zdravotně technické instalace Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

55 721 721274127r 
Obklad potrubí SDK deskami s požární odolností 
vč.certifikátu m 30,000 294,45 8 833,62 

56 721 721290111 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 
125 m 580,000 8,41 4 879,52 

57 721 721290112 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 
200 m 215,000 10,10 2 170,55 

58 721 721290113 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 
300 m 45,000 21,03 946,46 

59 721 721290123 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 
300 m 2060,000 4,21 8 665,36 

60 721 998721103 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m t 4,673 5 007,72 23 401,08 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 961 413,47 

61 721 722140102 
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 15 m 840,000 387,00 325 077,26 

62 721 722140103 
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 20 m 560,000 454,30 254 408,29 

63 721 722140104 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 25 m 640,000 609,94 390 361,93 

64 721 722140105 
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 32 m 140,000 748,75 104 825,64 

65 721 722140106 
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 40 m 90,000 967,49 87 074,27 

66 721 722140107 
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 
spojované lisováním DN 50 m 120,000 1 245,12 149 414,39 

67 721 722174002 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 20 x 2,8 mm m 1080,000 138,81 149 919,17 

68 721 722174003 

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 
D 25 x 3,5 mm m 180,000 151,43 27 258,03 

39 721 722181211 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 1080,000 8,41 9 086,01 

70 721 722181212 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm m 180,000 12,62 2 271,50 

71 721 722181241 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 830,000 25,24 20 948,30 

72 721 722181242 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 200,000 37,86 7 571,68 

73 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 675,000 88,34 59 626,94 

74 721 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 kus 10,000 235,56 2 355,63 

75 721 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 675,000 54,68 36 911,92 

76 721 722222130p Manometr pr. 100 mm, rozsah 0-10 b, vč. montáže kus 1,000 307,07 307,07 

77 721 722224115 
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem kus 75,000 71,51 5 363,27 

78 721 722231077 Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 496,37 496,37 

79 721 722231206 
Ventil redukční mosazný G 2 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem bez manometru kus 1,000 2 086,42 2 086,42 

80 721 722231221r 

Ventil vyvažovači mosazný G 1/2 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem , vč. montáže kus 24,000 967,49 23 219,80 

81 721 722231222r 
Ventil vyvažovači mosazný G 3/4 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitřním závitem, vč. montáže kus 3,000 1 076,86 3 230,58 

Strana 3 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A23-14-P\D1_01\D1_01_4e 

Datum: 4.4.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

82 721 722231288p 
Filtr pitné vody se zpětným proplachem, PN10, 
postříbřené síto nerez DN 50, vč.montáže kus 1,000 3 785,84 3 785,84 

83 721 722232043 
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 155,000 100,96 15 648,13 

84 721 722232044 
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 110,000 138,81 15 269,55 

85 721 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 40,000 189,29 7 571,68 

86 721 722232046 
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 6,000 235,56 1 413,38 

87 721 722232047 
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 3,000 307,07 921,22 

88 721 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 408,03 2 448,1' 

89 721 72223231 Or Pevný bod na potrubí kus 21,000 546,84 11 483,71 

90 721 722232402 Kompenzátor nerezový G 3/4PN 16 do 90°C kus 1,000 1 304,01 1 304,01 

91 721 722232403 Kompenzátor nerezový G 1 PN 16 do 90°C kus 1,000 1 514,34 1 514,34 

92 721 722232404 Kompenzátor nerezový G 5/4 PN 16 do 90°C kus 2,000 1 884,51 3 769,01 

93 721 722232406 Kompenzátor nerezový G 2 PN 16 do 90°C kus 2,000 2 692,15 5 384,30 

94 R 722238104p 
Potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717 typ BA, ochr. 
tř. 4 DN 20 vč.montáže kus 4,000 4 618,72 18 474,89 

95 R 722238106p 
Potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717 typ BA, ochr. 
tř. 4 DN 25 vč.montáže kus 1,000 6 940,70 6 940,70 

96 R 72223811Op 
Potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717 typ BA, ochr. 
tř. 4 DN 32 vč.montáže kus 2,000 10 432,09 20 864,17 

97 721 722240145r dvířka plechová 200x200 s nátěrem dle interieru kus 115,000 715,10 82 236,81 

98 721 722250133r 
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 
m bez skříně 

soub 
or 10,000 4 206,49 42 064,86 

99 721 722262165 
Vodoměr přírubový šroubový do 40 °C DN 40 x 300 
mm Qn 10 m3/s horizontální kus 1,000 5 258,11 5 258,11 

100 721 722290226 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m 3650,000 3,37 12 282,94 

101 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 3650,000 4,21 15 353,é 

102 721 998722103 
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 24 m t 5,114 5 007,72 25 609,49 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 591 574,13 

103 R 721119133p 
Klozetové sedátko na závěsné WC invalidní bez 
poklopu kus 4,000 403,82 1 615,29 

104 721 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený 
soub 
or 10,000 643,59 6 435,92 

105 721 725112021 
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný 

soub 
or 84,000 2 061,18 173 138,98 

106 721 725112173 
Keramický klozek závěsný prodloužený pro invalidy s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný 

soub 
or 4,000 2 692,15 10 768,61 

107 721 725118341p Splachování WC oddálené pneumatické z boku 
soub 
or 4,000 1 556,40 6 225,60 

108 721 725121525 
Pisoárový záchodek automatický s radarovým 
senzorem 

soub 
or 3,000 6 637,84 19 913,51 

109 721 725121603r Napájecí zdroj 230V /24 vč.montáže kus 8,000 883,36 7 066,90 

110 721 725211603r 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
vč. krytu na sifon 600 mm bez otvoru na bat. 

soub 
or 115,000 992,73 114 164,04 

Strana 4 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A23-14-P\D1_01\D1_01_4e 

Datum: 4.4.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

111 721 725211603rr 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
vč krytu na sifon 600 mm s otvorem pro stoj bat. 

soub 
or 10,000 1 051,62 10 516,22 

112 721 725211604r 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
vč. krytu na sifon 650 mm s otvorem pro stoj bat. 

soub 
or 12,000 1 619,50 19 433,97 

113 721 725211681 
Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu 
šrouby bílé 640 mm 

soub 
or 4,000 1 804,58 7 218,33 

114 721 725211686p Podomítkový sifon pro Ui DN 40, vč.montáže 
soub 
or 4,000 403,82 1 615,29 

115 721 725219102r Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva 
soub 
or 141,000 302,87 42 704,25 

116 721 725241213 
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 
900x900 mm 

soub 
or 6,000 3 575,51 21 453,08 

117 721 725241223 
Vanička sprchová z litého polymermramoru 
čtvrtkruhová 900x900 mm 

soub 
or 5,000 3 331,54 16 657,69 

118 721 725245103 
Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a 
šířky 900 mm 

soub 
or 6,000 3 912,03 23 472,19 

119 721 725245155 

Zástěna sprchová zásuvná dvoudílná s jedním 
posuvným dílem do výšky 2000 mm šířky 900 mm 
čtvrtkruh 

soub 
or 5,000 4 038,23 20 191,13 

120 721 725291621 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů 

soub 
or 79,000 648,80 51 255,23 

121 721 725291622r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů klasik 

soub 
or 5,000 241,70 1 208,49 

122 721 725291623 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
štětka wc 

soub 
or 96,000 697,17 66 928,61 

123 721 725291626r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobníky hygienických sáčků 

soub 
or 70,000 431,74 30 221,78 

124 721 725291631 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník papírových ručníků 

soub 
or 155,000 698,08 108 201,85 

125 721 725291632r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
dávkovač tekutého mýdla 

soub 
or 160,000 768,71 122 992,85 

(26 721 725291633r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
dávkovač desinfekce 

soub 
or 108,000 1 059,64 114441,01 

127 721 725291635r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
odpadkový koš drátěný 

soub 
or 33,000 730,93 24 120,59 

128 721 725291637r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
odpadkový koš malý 

soub 
or 118,000 186,84 22 046,90 

129 721 725291644r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo 800 x 
600 mm 

soub 
or 29,000 648,80 18 815,21 

130 721 725291643r Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo sklopné 
soub 
or 46,000 1 190,84 54 778,47 

131 721 725291645r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
dvojhaček na ručníky 

soub 
or 48,000 225,85 10 840,72 

132 721 725291648r 
Doplňky zařízení koupelen a záchodů sklopný 
přebalovací box 

soub 
or 1,000 5 144,82 5 144,82 

133 721 725331111 
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 

soub 
or 10,000 2 902,48 29 024,76 

134 721 725813111 
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 

soub 
or 52,000 151,43 7 874,54 

135 721 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 14,000 201,91 2 826,76 

136 721 725821311 
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm 

soub 
or 45,000 967,49 43 537,13 

Strana 5 z 6 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Nemocnice Třebíč PCHO 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Zdravotně technické instalace 

V rámci stavby: A23-14-P\D1 _01\D1_01_4e 

Datum: 4.4.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

137 721 725821312 
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm 

soub 
or 10,000 1 043,21 10 432,09 

138 721 725821315 
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
plochým ústím a délkou ramínka 225 mm 

soub 
or 141,000 980,11 138 195,70 

139 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti 
soub 
or 14,000 752,96 10 541,45 

140 721 725822642 
Baterie umyvadlové automatické senzorové s 
přívodem teplé a studené vody 

soub 
or 12,000 6 048,93 72 587,13 

141 721 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 
soub 
or 57,000 1 245,12 70 971,84 

142 721 725841421p Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení,tyč 
soub 
or 53,000 715,10 37 900,4^ 

143 721 725841422p Sprchový set-hadice dl.2m, hlavice, uchyceni,tyč 
soub 
or 4,000 748,75 2 995,02 

144 721 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 26,000 117,78 3 062,32 

145 721 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 41,000 155,64 6 381,24 

146 721 725862123 
Zápachová uzávěrka pro dvojdřezy s přípojkou pro 
pračku nebo myčku DN 40/50 kus 4,000 235,56 942,25 

147 721 998725103 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m t 6,894 3 004,63 20 713,94 

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 292 316,55 

148 721 726111031 
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce 

soub 
or 88,000 3 230,58 284 291,17 

149 721 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet 
soub 
or 88,000 63,10 5 552,56 

150 721 998726113 
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 24 m t 0,823 3 004,63 2 472,81 

789 Hodinové zúčtovací sazby 40 382,27 

151 R 789012024p Kompletace zařizovacích předmětů hod 200,000 201,91 40 382,ř 

Celkem 5 462 518,86 

Strana 6 z 6 



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti 

Obchodní název PKS stavby a. s. 

Ulice a ě.p. Brněnská 126/38 

Místo 2ďár nad Sázavou 

PSC 591 01 

ICO 46980059 

DIC CZ46980059 

Kontaktní osoba 
telefon, fax 
e-mail 

Poznámka : 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě 

- jednotkové ceny položek 



Stavba : A 23-14-P Nemocnice Třebíč 

Objekt: D1.01 Pavilon PCHO JKSO : 800.122 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje D1.01 
Pavilon PCHO 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu 
Soupis Cena (Kč) 

D1.01.4d_R1 Měření a regulace 2 947 332,74 

Celkem objekt D1.01 2 947 332,74 



Položkový SOUDÍS prací a dodávek 
S: A 23-14-P Nemocnice Třebíč 

0: D1.01 Pavilon PCHO 

R: D1.01.4d R1 Měření a regulace 

llp.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

Díl: M21D Dodávky montážní materiál 87 931.59 
1 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 2 950,00000 4,81 14 181,87 SPCM RTS 

teolota Doužití do 70 °C 

2 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 1 360,00000 8,81 11 986,48 SPCM RTS 
teDlota Doužití do 70 6C 

3 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 mm; m 875,00000 13,62 11 918,38 SPCM RTS 
teDlota Doužití do 70 "C 

4 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitrních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 180,00000 ' 7,21 1 298,00 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití 

30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; prďez vodiče 1,5 
mmO- «Amr>7há4ň/ú- nri<-i!nn«t wiVi I IV ?ářpnf 

5 34111060R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 240,00000 11,22 2 692,15 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x1,5mm2; počet žil 4; teplota použití 
30 až 70 °C; max.provoz.teplota pň zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mrrt9" camrv7háii\Ar nHnlrir»«f \/iVI 1 l\/ 7Óřpnt 

6 34111064R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné m 230,00000 V 18.43 4 238,54 SPCM RTS 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x2,5mm2; počet žil 4; teplota použití 

30 až 70 °C; max.provoz.teplota pň zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm?- eamnTháčiwú' nrtnlnn«t viVi I I\/7d>faní 

7 553474970R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 280,00000 61,70 17 274,64 SPCM RTS 

8 553474971R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm m 60,00000 ' - 77.72 4 663,19 SPCM RTS 

9 553474972R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 100,0 mm; tl. 0,80 mm m 40,00000 114.58 4 583,07 SPCM RTS 

10 553474973R žlab kabelový plech pozink; neděrovaný; I = 2000,0 mm; š = 250 mm; h = 50,0 mm; tl. 1,00 mm m 20,00000 153.04 3 060,72 SPCM RTS 

11 55347545R spojka ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 13 mm; š = 37,0 mm; I = 80,0 mm; kus 60,00000 4.01 240,37 SPCM RTS 

12 55347554.AR 
tl. 1.00 mm 
uzávěr víka pružný; povrch zinkochromát kus 160,00000 . . .  5 , 6 1  897,38 SPCM RTS 

13 55347551R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 42 mm; 1 = 112 mm; tl. kus 160,00000 28,04 4 486,92 SPCM RTS 

14 55347552R 
1.5 mm 
podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkováni Sendzimir; h = 61 mm; I = 190 mm; tl. kus 60,00000 • 40,06 2 403,71 SPCM RTS 

15 55347553R 
2.0 mm 
podpěra na stěnu ocelový plech; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 95 mm; I = 322 mm; tl. kus 40,00000 71,31 2 852,40 SPCM RTS 

16 31179105R 
2.0 mm 
tyč závitová M8; I = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 120,00000 9,61 1 153,78 SPCM RTS 

Dii; M36D Dodávkv měřících a regulačních zařízení 2 252 925,17 
17 405100000 Obecné požadavky zadání., obdobným vyýobkem,který se bude prokazatelné schodovat v těchto ks 0,00000 0,00 Vlastní 

vlastnostech: technické Darametrv. 
Uvedené referenční typy produktu nebo technologií jsou příklady. Zadáni lze plnit schodným nebo obdobným výrobkem,který se bude prokazatelně 

schodovat v těchto vlastnostech: technické parametry, vzhled, kvalita, provedením, zpracováním detailu 3 trvanlivost. Požadované a stanovené vlastnosti 
prokáže dodavatel před dodáním formou vzorku, technick^/ro- listu atestu, certifikátu,předložením dílenske a výrobní dokumentace, a to v takové míře a 
podrobnosti případně ji množství a velikostí vzorku a alternativ až do průkazného dosazeni splněných zadaných vlastností a odsouhlasení zadavatelem. 

18 405100000.301T ROZAVDĚČ DT 301 Soubor 0,00000 0,00 Vlastni 

19 4051000806T Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(šxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) ks 1,00000 48 522,82 48 522,82 Vlastní 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II. a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 
jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětleni rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky, , atd. Kapsa na dokumentaci, 
nrí«5tmip 7krfltn\/mi ndnlnnstf inkA \/úvnrl\f kahpli'i nahnni rtřh/nri kahpln 7hnra sitri 

20 405800006 Síťová automatizačni jednotka ks 1,00000[ - 160 084,45 160 084,45 Vlastni 

Standard {24 Vstř, RS-232-C, port USB, port RS-485, Ethernet port, baterie pro zálohování dat. Podporováno až 200 zařízení, komunikace ve stadardu{ 

BACnet MSTP/IP, sítě LONWORKS®, N2 Bus),300 MHz enhanced procesor,Flash EPROM 256 MB permanentní paměť pro operační systém, konfigurační 

data a pro ukládáni a zálohování provozních dat synchronní DRAM 256 MB pro provozní data,Ethernet port; 10/100 MB; -pinový konektor RJ-45, dvě 

opticky izolovaná rozhraní RS-485; 9600 baudů; 4-pólové konektorové svorky se zámkem, dva sériové porty RS-232-C, standardní 9-pinové konektory sub-

D, jsou podporovány všechny standardní rychlosti, dva USB porty se standardními USB konektory Volby: Jeden telefonní port pro interní modem; až 56 

kbps; 6-pinový konektor RJ-11, Jeden LONWORKS port; FTT10 78 Kbps; zásuvné, 3-pólové konektorové svorky se zámkem,zabudováno uživatelské 

rozhraní a podporuje přistup přes internetový prohlížeč z několika míst současně a využívá ochranu heslem a zabezpečovací metody používané v IT. 

21 405100031 Záložní zdroj UPS ks 1,00000| 10157.26] 10 157,26 Vlastní 

1000VA/700W, on line, rack, dvojitá online konverze, do racku,(160-280VAC při plné zátěži a 100-280VAC při poloviční zátěži), uživatelem za chodu 

vyměnitelné baterie, automatický bypass,korekce vstupního učiníku, velká účinnost (až 94%) 

22 405100032 Svitch ks 1,00000 2950,15 2 950,15 Vlastní 

24portový WebSmart Gigabit Ethernet Switch T, Sstandardy 802.3, 802.3u, 802,3ab a 802.3z ,24 portů RJ45, ,10/100/1000 Mb/s s automatickou detekcí 

rychlosti.. Lokální nebo vzdálený management .Kovový obal.Montáž do 19" rozvaděče 

23 405100034 Optická vana ks 1,00000 1617,69 1 617,69 Vlastní 

Nástěnný optický rozvaděč 24x SC včetně kazet,uzamykatelný. Rozměry:výška 250mm x délka 250mm x hloubka 60mm Barva:šedá 

24 40510003ST Svitch ks 1 OOCOOl 1630.511 1 630,51 Vlastní 

typ 100-1120 Signamax 

10/1 OOBase TX /10OBase FX 

RJ45 / Singlemode SC, 100 Mbps 

ext. napájecí zdroj 230 VAC /12 VDC, 0,16 A 

25 4052002621-DDCT Polní úroveň: DDC rozšířitelný , Total 21 I/O,bez Display ks l.oocoal 17220.151 17220,15 Vlastní 

Řídíci systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/O.OdnlmatelYiý kryt, Pridané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 
analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Standardný BACnet protokol 
Standardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 

26 4052002721-IOMT Rozšiřující modul, Univezálnl vstupy Ul, Řídíci systém programovatelný, 17 I/O ks 1,000001 ; 6 650,25 6 650,25 Vlastní 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

27 4052003711-IOMT Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy ks 2 000001 5885,88 11 771,75 Vlastní 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

28 4052003721-IOMT Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový ks 2,00000 7 401,611 14 803,63 Vlastní 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

29 405TS6370D-B11T Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl.250 pár 1,00000 V 1154,581 1 154,58 Vlastní 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54-IEC 60529, 

30 1009T Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC kus 1,00000 4801,00 4 801,00 Vlastni 

31 40562DP0250T Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa kus 1,00000 3914,84 3 914,84 Vlastní 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -
Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianal or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS.a.s. Strana 4 z 13 



41 

42 

'3 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

.3 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

Frekvenční měnič , 11kW, IP54, 5,5kW, IP54 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 11 kW, 23A, !P54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP 

|ks | 1,00000| 28045,65| 

- MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

28 045,65 

kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000| 

231,56 

1 104,90 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54-IEC 60529, 

Prostorový termostat |ks 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zatf?itelnost kontakty 1-2: 10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montá?e: do 

jímky, jako přílo?né nebo na zeď -prostorový 15... 95 °C 
REG. VENTIL DVOJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN20, PN16, DN20, PN16 |kus 

Dvojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, kvs 6,3 

m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 

50Hz.rizeni 0-10V DC. rvchlost 3s/mm, jmenovitá sila 600N. zdvih 15m 
Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota jkus j 1,000001 . 5 313,79] 5 313,79 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měřeni vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0... 10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC /24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm. Třída krvtí: IP30 

V 231,56 

1 104,90 

2 082,411 

C 250 V, 3 di 

7 991,52] 

2 082,41 

7 991,52 

kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

231,56 

1 154,58 

9045,95] 

231,56 

1 154,58 

9 045,95 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snfmače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN25, PN16, DN20, PN16 |kus | 1,00000 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísicí char, lineární; 

kvs 10m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládání elektrickým pohonem, napájeni 

24V, 50Hz.řízení 0-10V DC, rvchlost 3s/mm, jmenovitá síla 600N. zdvih 15m 
Differencial převodník tlaku |kus | 1,00000] 712,30| 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)imax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojeni Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , . , , 
| kus | 1,00000] 4861,íp] 4861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0..,40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snfmače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 , . , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa |kus | 1,00000] 3914,84| 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC , 0... 10 VDC, Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
I kus I 1,00000] 4 861,10| 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0..,40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájeni 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 . . , 
Differenciálni převodník tlaku jkus j 1,00000| , 712,30] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax pň 250Vstř: 5A pň cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 . , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa |kus | 1,00000[ 3914,84] 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC , 0...10 VDC. Load R minimum 1k? or 4. ..20 mA, maximum load 500 
Frekvenční měnič, 5,5kW, IP54,4kW, IP54 |ks | 1,00000[ 19 499,67] 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 5,5kW, 12A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU)i EMC/RFI filtr 

Snímač teploty; 0-10V, 192mmtyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C |ks | 1,00000 j 1154,58] 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC |kus | 1,00000[ 4801,00] 

SPCM 

19 499,67 

1 154,58 

4 801,00 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC kus 3,00000 3649,63 10948,88 

Differenciálni převodník tlaku jkus j 1,00000| 712,30] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax pň 250Vstř: 5A pň cos?=1; 2A pň cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 . 
Uživatelské programové vybavení DDC ]DB | 56,00000| 291,65] 16 332,38 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu |DB J 56,00000] 228,35| 12 787,72 

Zpracování software pro vizualzačni ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úrověň 

Tesl1:1 |DB | 56,000001 161,85 | 9 063,58 

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušeni chodů a havarijních stavů, 

971,10 

2198,59 

0,00 

51 758,21 

Kompletní napojení komunikačních rozhraní Jks j 6,00000| 161,85] 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně pňzpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

Zaregulování a odladění na parametry |DB ] 56,00000] 39,26] 
Zaregulovánf systému MaR pň zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

ROZVADĚČ DT 302 ]soubor| 0,00000| ] 

Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) jks | 1,00000| 51 758,21 ] 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nři«:irnip ip 7krsifn\/nii nHnlnnslf 10kA vúvnrtv kahelů nahnm nříx/nri knhfilu 7hnra atH 
Polní úroveň: DDC rozšíňtelný, Total 21 I/O,bez Display |ks | 1,00000[ • 17 220,15] 17 220,15 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/0,0dnímaterný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy tnak, 4 konfig. výstupy, 2 

analógové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odíadenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné reguiačné obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O |ks | 1,00000| 6 650,25] 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1 kNI,1 kPT.NTC) Binary imput, 

6 650,25 

Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy jks | 2,00000| 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový jks ] 3,00000| 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl.250 jpár | 2,00000^ 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10VDC jkus | 1,00000] 

Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa kus 1,00000 j 

7401,81] 

1 154,58] 

4801,00] 

3 914,84 

11 771,75 

22 205,44 

4 801,00 

3 914,84 

Vlastni 

RTS 

Vlastni 

Vlastní 

©RTS, a.s. 



405100041 FM7.5T 

405910064R 

405TS6370D-A14T 

40511601T 

42971 DN20.16.2T 

405419000-HTUD2T 

405910064R 

405TS6370D-B13T 

42971DN32.16T 

40562P233A-4T 

405419001 -HTU D2T 

40562DP0250T 

405419001 -H TU D2T 

405100041FM5T 

40562P233A-4T 

405TS6370D-B13T 

360 43 Koncová část 

36043D027TOO 

4052002621 - D DCT 

4052002721-IOMT 

4052003711-IOMT 

4052003721-IOMT 

405TS6370D-B11T 

1009T 

40562DP0250T 

405100041 FM7.5T 

405910064R 

405TS6370D-A14T 

40511601T 

42971 DN25.16.2T 

405419000-HTUD2T 

405910064R 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0...10 VDC. Load R minimum 1k? or4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič, 7,5kW, IP54,2,2kW, IP54 |ks | 1,00000| 22 082,85| 22 082,85 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 7,5kW, 16A, IP21, IO karta (Ai2, Di6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFl filtr 

kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

231,56 

1 104,90 

2 082,411 

231,56 

1 104,90 

2 082,41 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Prostorový termostat jks j 1,000001 

Snímací element je 6 m dlouhý, což umožňuje jeho připevnění podél chladné strany celého výměníku, a tak zabezpečit jeho ochranu v kterémkoliv místě. 

Jestliže snímači element naměří na alespoň 30 cm své délky teplotu nižší než je bod nastavení, modul "se vypne". K dispozici je speciální verze s baňkou a 

2 m kapilárou, s rozsahem -24 až +18 °C pro přiložení nebo ponoření. 
Rozsah °C -10 až+12,Dif.°C 3 pevná, 

REG. VENTIL DVOJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN20, PN16, DN20, PN16 |kus | 1 00CCS| 7991,52| 7 991,52 

Dvojcestny regulační ventil závitový, velikost pripojení umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, kvs 6,3 

m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládáni elektrickým pohonem, napájení 24V, 

50Hz.řízení 0-1OV DC, rvchlost 3s/mm. jmenovitá sila 600N. zdvih 15m 
Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota Jkus j 1,00000| 5 313,79| 5313,79 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm. Třída krvtí: IP30 

SPCM 

kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

231,5$ 

1 154,58 

9944,13) 

231,56 

1 154,58 

9 944,13 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN32, PN16, DN20, PN16 |kus | 1,00000| 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární 
kvs 16m3/h, PN 16, teplota media -1 D°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 320, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN32, Ovládáni elektrickým pohonem, 

naoáiení 24V. 50Hz.rizení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 700N. zdvih 20m 
Differenciálni převodník tlaku |kus j 1,00000| 712,30j 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až+60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)imax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , 
|kus | 1,00000| 4861,10| 4861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0... 10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12.,.30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa |kus | 1,00000'•' 3914,84] 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Siana! or VDC . 0... 10 VDC, Load R minimum 1 k? or 4... 20 mA. maximum load 500 
j kus | 1,00000|. 4 861,ib| 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0,..40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 . 
Frekvenční měnič, 5,5kW, IP54,4kW, IP54 |ks | 1,00000] 19499,67] 19 499,67 

Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 5,5kW, 12A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFl filtr 

Differenciálni převodník tlaku jkus | 1,00000j 712t30| 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax pn'250Vstř: 5A při cos?=1;2A pn cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C jks j 1,00000] 1 154,58] 1 154,58 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, 1P54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC jkus j 2,00000j 3 649,63] 7 299,26 

Polní úroveň: DDC rozšířitelný, Total 21 I/O,bez Display jks | 1,00000| 17220,15] 17 220,15 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/0,0dnímatel'ný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analógové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 
a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly-Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O jks j 1,00000] 6650,25] 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

6 650,25 

ks 

Jks 

|pár 

1.00000| 

p ooccoj 

5 885,8 Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový 

Rozšiřujíc modul, D1N.24 VAC,16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl,250 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus 

Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, 1P54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10%, Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC , 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič, 7,5kW, IP54,2,2kW, IP54 |ks | 1,00000| 22082,65| 
Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 7,5kW, 16A, IP21, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFl filtr 

2,00000j 

1,00000| 

1,00000i 

5 885,88j 

7 401.81) 

1154,58] 

4801,001 

3914.84] 

14 803,63 

2 309,16 

4 801,00 

3 914,84 

22 082,85 

kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

23156 

1 104,90 

231,56 

2 082,411 

1 104,90 

2 082,41 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Prostorový termostat jks j 1,00000i 

Snímací element je 6 m dlouhý, což umožňuje jeho připevněni podél chladné strany celého výměníku, a tak zabezpečit jeho ochranu v kterémkoliv místě. 

Jestliže snímací element naměří na alespoň 30 cm své délky teplotu nižší než je bod nastavení, modul "se vypne". K dispozici je speciální verze s baňkou a 

2 m kapilárou, s rozsahem -24 až +18 °C pro přiložení nebo ponoření. 
Rozsah °C -10 až+12,Dif.°C 3 pevná, 

REG. VENTIL DVOJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN25, PN16, DN25, PN16 |kus | 1,00000 | 9045,95] 9 045,95 

Dvoj jcestny regulační ventil závitový, velikost pripojení umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, kvs 

10m3/h, PN 16, teplota media-10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 25, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN25, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 

24V, 50Hz.řízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm, imenovitá síla 600N. zdvih 15m 
čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota jkus j 1,00000] 5313,79] 5313,79 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm. Třída krvtí: IP30 
jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 kus 1,00000* . 231*561 231,56 

mm: závit G1/2: montáž závit I I j 

M36 

Vlastní 

RTS 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

SPCM 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 

Vlastní 

Víastní 

SPCM 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 13 



101 

102 

103 

104 

105 

106 

7 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

Snímač teploty; 0-10V , 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový,-40/506C jks J 1,00000j . ; 1154,58] 1154,58 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN32, PN16, DN20, PN16 jkus | 1,00000j : 9944,13] 9944,13 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost pripojení G2 umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 16m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 320, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN32, Ovládání elektrickým pohonem, 

napájení 24V. 50Hz.rízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá sila 700N. zdvih 20m 
Differenciálni převodník tlaku jkus | 1,00000| 712,30| 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až+60 °C, Jmenovité 

zatíženi kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , , ... 
jkus I 1,00000[ , 4 861,10] 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC/24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 . 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 1,00000| 3914,84| 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sional or VDC . 0...10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
| kus | 1,00000[. 4861,10| 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mrn, Třída 

krvtí: IP30 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC Ikus | 1.00000| 3649,63] 3649,63 

Frekvenční měnič, 4kW, IP54,3kW, IP54 jks | 1,00000[ 1788?,18| 17 889,18 

Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 4kW, 9,6A, IP54, IO karta (AI2, D!6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFÍ filtr 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC jkus | 1,00000| 3 64^,63] 3649,63 

Differenciálni převodník tlaku jkus j 1.00000 J 712,30-j 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatíženi kontaktu (kontakt SPDT)lmax pň 250Vstr: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C jks | 1,00000 j 1 154,5&| 1154,58 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus j 1,00000|. 4 801;GÓ| 4 801,00 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC jkus | 3,00000| 3 649,63] 10 948,88 

Differenciálni převodník tlaku jkus j 1,00000| 712,30| 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A pň cos?=1; 2A pň cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , , 
Uživatelské programové vybavení DDC ]DB | 128,00000| 291,65| 37 331,16 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časových programu 

Test 1:1 |DB | 128,00000| 161,85| 20 716,74 

Odzkoušení zapojeni všech zapojených signálů, ověření a ozkoušeni vazeb na RS, nastveni parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních sta .O, 

Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu |DB J 128,00000j 225,95] 28 921,40 

Zpracování software pro vizualzační ovládací pane!, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úrověň 

Kompletní napojeni komunikačních rozhraní ]ks | 14,00000| 181,85] 2 265,89 

Odzkoušeni zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobeni požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

Zaregulování a odladěni na parametry jDB j 128,00000| 39,26| 5 025,35 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

ROZVADĚČ DT 303 jsouborj 0,00000| ] 0,00 

Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) [ks j 1,00000[ 51 7582l| 51 758,21 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nří<!trnip sft 7krfltnvnn ndnlnn^tí mkA vwnriv kahpln nahnni nřh/nd kahpln 7hnrfl alH 

Polníúroveň: DDC rozšířitelný, Total 21 I/O, bez Display jks | 1,00000| 17220,15) 17220,15 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC, 17 l/0,0dnímateíný kryt, Přidané I/O body,3 bináme výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 bináme vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 
a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Univezálni vstupy Ul, Řídicí systém programovatelný, 17 I/O |ks | 1,000001 6 650.25| 6650,25 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy jks | 2,00000| S885,88| 11771,75 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

RozSIřujicl modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový jks | 2,00000 | 7401,811 14 803,63 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavicetř.4,1/2",ptí000dl.250 |pár | 2,00000| 1 154.58) 2 309,16 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájeni 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkci včetně dodávky, výstupní signál 0-10VDC jkus, J 1,000001 4801,00l 4801,00 

Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 1,00000| 3914,84| 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0...10 VDC. Load R minimum 1k? or 4. ..20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič, 11kW,IP54,5,5kW, IP54 jks | 1,00000 ] 28045,65[ 28 045,65 

Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 11 kW, 23A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 kus 1,00000 231 ;56 231,56 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C ks 1,00000 - 1.104,90 1 104,90 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Prostorový termostat jks | 1,00000J  , .  2 082,41 ] 2 082,41 

Snímací element je 6 m dlouhý, což umožňuje jeho připevnění podél chladné strany celého výměníku, a tak zabezpečit jeho ochranu v kterémkoliv místě. 

Jestliže snímací element naměří na alespoň 30 cm své délky teplotu nižší než je bod nastavení, modul "se vypne". K dispozici je speciální verze s baňkou a 
2 m kapilárou, s rozsahem -24 až +18 °C pro přiložení nebo ponoření. 
Rozsah °C -10 až+12,Dif.°C 3 pevná, 

REG. VENTIL DVOJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN25, PN16, DN25, PN16 |kus | 1.00000| 9045,95| 9 045,95 

Dvoj jcestny regulační ventil závitový, velikost pripojení umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, kvs 

10m3/h, PN 16, teplota media-10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 25, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN25, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 

24V. 50Hz.řízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 600N. zdvih 15m 
Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota jkus ] 1,00000| 5 313,79] 5 313,79 

JILDpower S, © RTS, a.s. 



137 

154 

159 

162 

405910064R 

405TS6370D-B13T 

42971DN32.16T 

40562P233A-4T 

405419001-HTUD2T 

40562DP0250T 

405419001-HTUD2T 

405100041FM5T 

360 43 Koncová část 

36O430O27T00 

40562P233A-4T 

405TS6370D-B13T 

1009T 

36043 Koncová Část 

360430027TOO 

4052002621-DDCT 

4052002721-IOMT 

4052003711-IOMT 

4052003721-IOMT 

405TS6370D-B11T 

1009T 

40562DP0250T 

405100041FM3T 

405910064R 

405TS6370D-A14T 

40511601T 

42971DN15.16.21T 

42971 DN 15.16.20T 

405419000-HTUD2T 

405910064R 

405TS6370D-B13T 

42971DN25.16T 

40562P233A-4T 

405419001-HTUD2T 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12. .30 VDC / 24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm. Třída krvtí: !P30 
kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

231,56 

1 154,58 

9 944,13] 

231,56 

1 154,58 

9 944,13 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snfmač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM ,DN32,PN16,DN20,PN16 jkus | 1,00000 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 16m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 320, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN32, Ovládání elektrickým pohonem, 

naoáiení 24V. 50Hz.rízenl 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá sila 700N. zdvih 20m 
Differenciálni převodník tlaku |kus | 1,00000| . . 712,30| 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 
|kus | 1,00000[ 4861,10] 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0... 10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu Oaž 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC/24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 1,00000| 3914,84] 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, 1P54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0...10 VDC. Load R minimum 1k? or4...20 mA. maximum load 500 
|kus I 1,00000[ : 4 861,10] 4861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 , 
Frekvenční měnič, 5,5kW, IP54,4kW, IP54 |ks | 1,00000[ 19499,671 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 5,5kW, 12A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNetIP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

19 499,67 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC kus 1,00000 . 3649,63 3649,63 

Differenciálni převodník tlaku jkus J 1,00000| 712,30] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A pň cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40aC, 192mm tyčový. -40/50°C jks | 1,00000| . "1 154,58] 1154,58 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- ÍEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10VDC jkus j 1,00000[ - 4801,00] 4801,00 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC jkus | 1,00000| 3649,63j 3649,63 

Polní úroveň: DDC rozšířitelný, Total 21 I/O, bez Display |ks | 1,00000| 17220,15] 17220,15 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/O.Odnímatefný kryt, Přidané I/O body,3 bináme výstupy triak, 4 "konfig, výstupy, 2 

analógové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pře odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné reguíačné obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšlrenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O Jks j 1,00000j ; 6ť550^?5] 6 650,25 

24 VAC, Analog Imput, Volatage íviuué 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

ks 1,00000 5 885,881 5 885,88 

|ks | 2,00000 

2,00000 

Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBl, Analogový 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl.250 |pár 

Snimač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkci včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus 

Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus 

Diferenciální snímač tiaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0...10 VDC, Load R minimum 1k? or4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič jks j 1,00000| 16055,16] 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 3kW, 8A, IP54, IO karta (A!2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI"Shr" 

1 .oooool 
1,000001 

7 401,51] 

1 154,58] 

| 4 801,00] 

[ 3 914,84 J 

14 803,63 

2 309,16 

4 801,00 

3 914,84 

16 055,16 

kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

231,56 

1104,90 

231,56 

1,00000j 2 082,411 

1 104,90 

2 082,41 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/1006C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100X, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Prostorový termostat | ks 

Snímací element je 6 m dlouhý, což umožňuje jeho připevnění podél chladné strany celého výměníku, a tak zabezpečit jeho ochranu v kterémkoliv místě. 

Jestliže snímací element naměří na alespoň 30 cm své délky teplotu nižší než je bod nastavení, modu! "se vypne". K dispozici je speciální verze s baňkou a 

2 m kapilárou, s rozsahem -24 až +18 °C Dro přiložení nebo Donoření. 
Rozsah °C -10 až +12,Dif.°C 3 pevná, 

REG. VENTIL DVOUCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN15, kvs= 2,5, PN16, DN15, kvs= 2,5, |kus j 1,OOOOOl 8037,991 8 037,99 

PN16 li I I 
Dvojcestný regulační ventil závitový, materiál bronz, char. Log/lineárni, míslcf char, lineární, kvs 2,5m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá 

světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 50Hz,řízení 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá sila 

600N. zdvih 15m ... 
REG. VENTIL DVOUCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN15, kvs=1,6, PN16, DN15, kvs= 2,5, kus 1,00000 8037,99] 8037,99 

PN16 I I r - I 
Dvojcestný regulační ventil závitový, materiál bronz, char. Log/lineámi, mísící char, lineární, kvs 1,6m3/h, PN 16, teplota media -10CC az 120°C, jmenovitá 

světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 50Hz,řízení 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá síla 

600N, zdvih 15m 
Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota Jkus ] 1,00000] 5 313,79] 5 313,79 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm. Třída krvtí: IP30 
kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

231,56 

1 154,58 

9045,95] 

231,56 

1 154,58 

9 045,95 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40eC, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN25, PN16, DN20, PN16 |kus | 1,00000: 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujicípripojení eí. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 
kvs 10m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 25, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN25, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 

24V, 50Hz.rizení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 600N, zdvih 15m 
Differenciálni převodník tlaku |kus j 1,00000| 1 712,30] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny.Provozní teploty okolí -15 až +60 *C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 . , 
jkus | 1,00000| 4861,10] 4 861,10 

SPCM 

M36 

M36 

SPCM 

SPCM 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 



165 

166 

167 

168 

169 

170 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

jt 

185 

186 

188 

189 

193 

194 

195 

40562DP0250T 

405419001-HTUD2T 

360 43 Koncová část 

360430027T00 

405100041 FM2.2T 

360 43 Koncová část 

360430027TOO 

40562P233A-4T 

405TS6370D-B13T 

1009T 

360 43 Koncová část 

360430Q27TOO 

405419001-HTUD2T 

405100009 

405100012 

405100010 

405100013 

405100014 

405100000.304T 

4051000806T 

4052002621-DDCT 

4052002721-IQMT 

4052003711-IOMT 

40520Q3721-IOMT 

405TS6370D-B11T 

1009T 

40562DP0250T 

405100041FM5T 

405910064R 

405TS6370D-A14T 

40511601T 

42971DN15.16.21T 

42971DN20.16.2T 

405419000-HTUD2T 

405910064R 

405TS6370D-B13T 

1 618,50 

4 593,48 

0,00 

51 758,21 

Uživatelské programové vybaveni ovládaciho panelu 

Zpracování software pro vizualzační ovládací panel, dvě úrovně : ovládáni uživatel, servisní úrověň 

Kompletní napojení komunikačních rozhraní |ks | 10,00000[ . . Í61485| 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

Zaregulování a odiadění na parametry [DB | 117,00000] 39,26) 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízení polních přístrojů dle skutečného provozu 

ROZVADĚČ DT 303 jsoubor | 0,00000 

Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) |ks | 1.00000) 51 758,21 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
nřřstrnifi ra 7kratn\/ni i nHnlnnstl 10kA vtívnriv kahpliDi nshnni nrívnri kahplu 7hnra afrt . _ 
Polní Lfl-oveň; DDC rozšířitelný, Total 21 I/O, bez Display jks | 1,00000| 17220,15] 1722C 

Řídící systém programovatelný. Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/O.Odnímateíný kryt, Přidané I/O body,3 bináme výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analógové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 

Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranle pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modui, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O |ks | 1,00000| 6650,25) 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájeni 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100.Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 . 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa |kus | 1,00000| 3914,84] 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC , 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
jkus | 1,00000] 4 861,10| 4 861.10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: 1P30 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC |kus | 1,000001 3649,63 ] 3649,63 

Frekvenční měnič, 2,2kW, IP54,3kW, IP54 |ks | 1,00000] 1429$.64| 14295,64 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 2,2kWv 5,6A, IP54, IO karta (AÍ2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC jkus ] 1,00000j 3649,63! 3649,63 

Differenciálni převodník tlaku jkus j 1,00000| 712,30] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40'C, 192mm tyčový, -40/50°C |ks | 1,00000[ 1 154,58| 1154,58 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus ] 1,00000|" 480lji0j 4 801,00 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC )kus | 1,00000 ] • 3849,63] 3649,63 

(kus | 1,00000| 4 861,1oj 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkostí do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH. Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 , 
Uživatelské programové vybavení DDC |DB | 117,00000] ; - Í231,65| 34 123,02 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

Test 1:1 |DB | 117,00000| 161,85| 18 936,40 

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

|DB | 117,00000| " V  "225,95] 26 435,96 

6 650,25 

|ks | 11 771,75 

|ks | 

|pár | 

14 803.63 

2 309,16 

Rozšiřující modul. Kombinovaný , 4UI.4UO.4RO, Digitální stupy 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4U!,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl.250 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/508C, napájeni 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus 

Regulátor tlakový 61214 0,16až1,6MPa jkus 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA, maximum load 500 
Frekvenční měnič, 5,5kW, IP54,4kW, IP54 |ks ] 1,00000| 19 499,67| 

Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 5,5kW, 12A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFÍ filtr 

2,00000 pil 

2,00000p 

2,00000 p| 

1,00000p 

tocoaol 

7 401,811 

1 154,58| 

4 801,00| 

3 914,84 

19 499,67 

kus 

ks 

1,00000 

1,00000 

231 SG 

1 104,90 

231.56 

|ks I 1,00000 2 08? 41 ] 

1 104,9 

2 082,41 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100'C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Prostorový termostat |ks 

Snímací element je 6 m dlouhý, což umožňuje jeho pnpevněni podél chladné strany celého výměníku, a tak zabezpečit jeho ochranu v kterémkoliv místě. 

Jestliže snímací element naměří na alespoň 30 cm své délky teplotu nižší než je bod nastavení, modul "se vypne". K dispozici je speciální verze s baňkou a 

2 m kapilárou, s rozsahem-24 až+18 °C pro oňložení nebo ponořeni. 
Rozsah °C -10 až+12,Dif.°C 3 pevná, 

REG. VENTIL DVOUCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN15, kvs= 2,5, PN16, DN15, kvs- 2,5, |kus ] 1,00000| 8 037,99] 8 037,99 

PN16 i I | I 
Dvojcestný regulační ventil závitový, materiál bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, kvs 2,5m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá 

světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V. 50Hz,řízení 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá síla 

600N. zdvih 15m . , 
REG. VENTIL DVOJCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN20, PN16, DN20, PN16 jkus | 1,00000| T^91;Š2| 7991,52 

Dvojcestný regulační ventil závitový, velikost připojeni umo2nujícipripojeni el. pohonu, materiál telesa bronz, char. Log/lineární, mísici char, lineární, kvs 6,3 

m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 20, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN20, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 

50Hz.rízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 600N. zdvih 15m 
Čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota jkus ] 1,00000| 5 313,79) 5 313.7S 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měřeni vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující), Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm, Třída krvtí: IP30 
jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/406C, 192mm tyčový, -40/50°C 

kus 1,00000 

1,00000 

231,56 

1 154,58 

231.56 

1 154,58 

Vlastní 

Vlastní 

M36 Vlastní 

Vlastní 

M36 Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

M36 Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

SPCM RTS 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

SPCM RTS 

Vlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 



204 

205 

42971 DN32.16T 

40562P233A-4T 

405419001-HTUD2T 

40562DP0250T 

405419001-HTUD2T 

360 43 Koncová část 

360430027T00 

40562DP0250T 

405100041FM4T 

360 43 Koncová část 

36043O027T00 

40562P233A-4T 

405TS6370D-B13T 

1009T 

360 43 Koncová část 

360430027T00 

405419001-HTUD2T 

4052002621-DDCT 

4052003711-IOMT 

4052002721-IOMT 

4052003721-10MT 

40562DP0250T 

405TS6370D-B13T 

405910064R 

40511612 

40511609 

40562027R 

42971DN25,16KKT 

40511611 

42971DN125.16T 

405100041FM11T 

405100009 

405100012 

405100010 

405100013 

405100014 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájeni 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN32, PN16, DN20, PN16 |kus | 1 .OOOOO]. . 9944,13| 9 944,13 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojeni G2 umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 
kvs 16m3/h, PN 16, teplota media -10oC az 120°C, jmenovitá světlost DN 320, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN32, Ovládání elektrickým pohonem, 

napájeni 24V. 50Hz.rízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 700N. zdvih 20m 
Differenciálni převodník tlaku jkus J 1,00000j 712,30] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatíženi kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , 
jkus | 1,OOOOO j,\ 4861,10) 4861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 
0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měři vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující) Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 
krvtí: IP30 . 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa |kus | 1,00000[ .3914,84) 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC , 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
| kus | 1,00000j. 4861,10] 4861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vihkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 
0...40°C, Výstupní signá! teploty 0... 10 VDC, měři vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC Ikus j 1,00000|- 3649,63) 3649,63 

Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 1,00000| ^3914,84] 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, 1P54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges -

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič, 4kW, IP54,3kW, IP54 |ks | 1,00000| 17889,18) 17 889,18 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 4kW, 9,6A, IP54, IO karta (A)2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC Jkus ) 1,00000f 3649,63) 3 649,63 

Differenciálni převodník tlaku jkus ) 1,00000 j-. ;; 7t2,3o) 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A při cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické připojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

kryti IP 54 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C |ks j 1,00000j_. 1 154,58j 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC jkus | 1,00000| : 4801,00) 4801,00 

1 154,58 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC Jkus | 1,OOOOOL ; "-3 649,63] 3 649,63 

[kus j 1,OOOOO) 4 861.10) 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měřeni teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC 124 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: 1P30 
Polní úroveň: DDC rozšiřitelný, Total 21 I/O,bez Display jks j 1,00000| 17220,15] 17220,15 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/O.Odnimaterný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analogové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšfrenía cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Kombinovaný, 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy jks j 1,00000| 5 885,68] 5 885,88 

Rozšiřující modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Univezálnl vstupy Ul, Řídicí systém programovatelný, 17 I/O jks ) 1,00000| 6650,25] 6650,25 

24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNl,1kPT,NTC) Binary imput, 

Rozšiřující modul, Dígítální Vstupy 16xBÍ, Anaiogový jks | 1,00000[ 7401,8lj 7401,81 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16D1, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Regulátor tlakový 61214 0,16až1,6MPa |kus | 1,00000 | 3914,84| 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa, výstup 0-10V nebo 0-24/nA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges • 
Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C jks j 8,00000) 1 154,58) 9 236,64 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40"C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

kus 8,00000 231,56 1 852,46 

420,65 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; l = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač hladini limitní ks 1,00000 420,65 

Spínače pro otevřené nebo uzavřené nádrže, SPDT kontakty Max. elektrické zatíženi 1 A 230Vstř. Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67, 

Snímač tlaku [ks | 1,00000| 1818,00| 1818,00 

Elektronický tlakový převodník, lineám na základě snímaného tlaku. Celokovový tlakový systém, více než 10 miliónů tlakových cyklů. Tlakové rozsahy (-1 

až 8 bar),Výstupní signál 4 - 20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss, Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu, Přesnost ± 0.25% 

FS BFSL.Média kompatibilní s nerezovou oceli 17-4 PHTMOOmm, 
kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

970,30 

4 851 48 

970,30 

4 851,48 

12 654,71 

regulátor tlaku membránový regulační rozsah 400,0 až 4000,0 kPa; kontrolní tlak 9,00 MPa; 
teDlota prostředí -20 až 60 °C: teolota media do 120 °C: mikrospínač tvp A íiednoobvodovv} 
UZAVÍRACÍ KULOVÝ VENTIL DVOUCESTNÝ SPOHONEM S HF, DN25, PN16, DN25, PN16 

Regulační kulový ventil, 2-cestný, PN40, DN25, Kvs 10, vnitřní závit, teplota média -30..100"C - pohon 3Nm, on/off, 24 Vac/dc, vratná pružina 

Snímač diferečního tlaku jks j 1,00000| 12654,71] 

Elektronický tlakový diferenční převodník, celokovový tlakový systém, vice než 10 miliónů tlakových cyklů. Tlakové rozsahy (-1 až 8 bar) (dif 0-

500Pa),Výstupní signál 4 - 20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss, Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu, Přesnost ± 0.25% 

FS BFSL.Média kompatibilní s nerezovou ocelí 17-4 PHTMOOmm. 
ELEKTRICKÁ UZAVÍRACÍ MEZIPŘÍRUBOVÁ KLAP KAS POHONEM, DN125, PN16, DN50, kus 1,00000 21 143,Q0) 

PN16 II I | 
Dvoucestná uzavírací klapka PN16, teplota media -20+100°C,DN150, Pohon 230V, kroutící moment 90Nm ,doba přestaveni motoru 17 s , 

přestaveni 
Frekvenční měnič, 11kW, IP54,5,5kW, IP54 jks | 2,00000| 28045,65] 

Frekvenční měnič 3-f., 400V, 11kW, 23A, IP54, IO karta (AI2, D)6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFl fiitr 

Uživatelské programové vybavení DDC |DB j 36,00000] 291,65) 

21 143,00 

ruční kolo -

56 091,29 

10 499,39 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování Časových programu, 

Test 1:1 [DB | 36,00000 [ 161,85| 5826,58 

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověřeni a ozkoušeni vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

Uživatelské programové vybavení ovládacího panelu )DB ) 36,00000^ 225,95) 8134,14 

Zpracování software pro vízualzační ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úroveň 

Kompletní napojeni komunikačních rozhraní Jks j 4,00000j 161,85] 647,40 

Odzkoušení zapojeni komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přistupu 

Zaregulování a odladění na parametry jDB j 36,00000j 39,26] 1413,38 

M36 

SPCM 

SPCM 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 

Vlastni 

Vlastní 

RTS 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

Vlastní 

Strana 10 z 13 



229 

230 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

239 

240 

°41 

244 

245 

252 

253 

255 

256 

257 

259 

405100000.305T 

4051000806T 

4052002621 -DDCT 

4052Q02721-IOMT 

4052003711-IOMT 

4052003721-IOMT 

405TS6370D-B11T 

1009T 

40562DP0250T 

405100041FM15T 

405910064R 

405TS6370D-A14T 

40511601T 

42971DN32.16.2T 

405419000-HTUD2T 

405910064R 

405TS6370D-B13T 

42971 DN40.16T 

40562P233A-4T 

405419001-HTUD2T 

40562DP0250T 

405419001-HTUD2T 

405100041FM15T 

360 43 Koncová část 

360430027T00 

40562P233A-4T 

405TS6370D-B13T 

1009T 

405100000.306T 

•4051000806T 

4052002621-DDCT 

4052002721-IQMT 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řízeni polních přístrojů dle skutečného provozu 

ROZVADĚČ DT304 Isouborl 0,000001. I 0,00 

Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) |ks | 1.00000 [ 45288,23] 45288,23 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné částí 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvadéče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a lil. st,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky, , atd. Kapsa na dokumentaci, 
nříntrnip cp 7kratm/m i nrinlnnstí 10kA vwnHv kahpfn nahnn i nříwnrl kahpln 7hnrp atri 
Polní úroveň: DDC rozšiřitelný, Total 21 I/O,bez Display |ks | 1,00000| . 17 220,15] 17 220,15 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC,17 l/0,0dnímatel'ný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analógové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 binárně vstupy, Štandardný BACnet protokol 
Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pře odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačně obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O |ks | 1,00000| 6650,25] 6650,25 

24 VAC, Analog imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT <1 kNI,1 kPT.NTC) Binary imput, 

ks 4,00000 23 543,50 

ks 

|pár 

Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO, Digitální stupy 

Rozšiřující modu! kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

Snímač teplot pár.+hlavice tř.4,1/2",Pt1000 dl.250 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkcí včetně dodávky, výstupní signál 0-10 VDC Ikus 

Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa [kus 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-10V nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance ±10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0... 10 VDC. Load R minimum 1k? or 4... 20 mA. maximum load 500 
Frekvenční měnič, 15kW, IP54, 11kW, IP54 |ks | 1,00000[-V&_2?2$>| 

Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 15kW, 31 A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), ÉMC/RFIfiitr 

2,00000] 

2,00000| 

1,00000| • 

1,000001 

5 885,88] 

7401,81] 

1 154.58) 

4801,00] 
3914,84 

14 803,63 

2 309,16 

4 801,00 

3 914,84 

35 292,82 

kus 

ks 

1,00000 

1,00001 

231,56 

1 104,90 

231,56 

1,00000| 2 082,41 ] 

1 104,90 

2 082,41 

jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 

mm: závit G1/2: montáž závit 
Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, 192mm tyčový, 0/40°C 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Prostorový termostat |ks ] 

Snímací element je 6 m dlouhý, což umožňuje jeho připevnění podél chladné strany celého výměníku, a tak zabezpečit jeho ochranu v kterémkoliv místě. 

Jestliže snímací element naměří na alespoň 30 cm své délky teplotu nižší než je bod nastavení, modul "se vypne". K dispozici je speciální verze s baňkou a 

2 m kapilárou, s rozsahem -24 až +18 "C pro přiložení nebo ponoření. 
Rozsah °C -10 až +12,Dif.°C 3 pevná, 

REG. VENTIL DVOJCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN32, PN16, DN32, PN16 |kus | 1,00000| : 9944,13) 9944,13 

Dvojcestný regulační ventil závitový, umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, kvs 16m3/h, PN 16, 

teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 32, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN32, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 24V, 50Hz,řízení 0-

10V DC. rvchlost 3s/mm, imenovitá síla 700N. zdvih 20m 
čidlo vlhkosti, Vlhkost, Kombinované vlhkost + teplota jkus ] 1,00000] 5 313,79 5 313,79 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, měří vlhkost v celém 

rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC / 24 VAC, Přesnost převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Délka potrubní sondy: 

230 mm. Třída krvtí: IP30 
jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 kus 

mm: závit G1/2: montáž závit 
SnimačTeploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C ks 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN40, PN16, DN32, PN16 

1,00000 231,56 

1 154,58 

231,56 

1 154,58 

|kus | 1,00000| 11 516,16| 11516,16 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost pripojení G2 umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineámí, mísící char, lineární, 

Kvs 25m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 40, zdvih 40mm, závitová vsuvka DN 40 

Ovládání elektrickým pohonem 

napájení 24V, 50Hz,řízení 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá síla 1000N, zdvih 40mrn 

Differenciálni převodník tlaku [kus ] 1,000001 712,30] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až 4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehořlavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí-15 až +60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax při 250Vstř: 5A pň cos?=1; 2A při cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 , , ...... 
Jkus | 1,00000] 4 861,10] 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC/24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 . , , 
Regulátor tlakový 61214 0,16 až 1,6 MPa jkus | 1,00000| 3914,84| 3914,84 

Diferenciální snímač tlaku vzduchu, konfigurace rozsahu do 250Pa , výstup 0-1QV nebo 0-24mA, 24VAC, IP54, Differential Pressure Sensor, with 8 Ranges 

Single Pack Selectable Range in Pa 0-250, Supply Voltage 24 VAC , Max. Tolerance +10% , Power Consumption <1.0 W (<1.5 W with lout 20 mA), Output 

Sianai or VDC . 0...10 VDC. Load R minimum 1k? or 4...20 mA. maximum load 500 
| kus | 1,00000f 4 861,10j 4 861,10 

Elektronický snímač vlhkosti do VZT kanálu, rozsah měření vlhkosti 0...100% (nekondenzující), Výstupní signál vlhkosti 0...10 VDC, Rozsah měření teplotyi 

0...40°C, Výstupní signál teploty 0...10 VDC, měří vlhkost v celém rozsahu 0 až 100% RV (nekondenzující). Napájení 12...30 VDC /24 VAC, Přesnost 

převodníku vlhkosti 4% RH od 10 do 90% RH, Přesnost teplotního snímače 0...10 VDC, NTC K2, Pt 100,Pt 1000, A99, Délka potrubní sondy: 230 mm, Třída 

krvtí: IP30 , , , , 
Frekvenční měnič, 15kW, IP54, 11kW, IP54 |ks ] 1,00000[ 35 292.82] 35292,82 

Frekvenční měnič 3-f„ 400V, 15kW, 31 A, IP54, IO karta (AI2, DI6, A01, D02, BacNet IP + MS/TP, Modbus TCP/IP + RTU), EMC/RFI filtr 

1.00000|jv Vil^,58| 

3 649,63 

712,30 

1 154,58 

Servopohon VZT klapek 0-10V, 16 Nm včetně dodávky,24 VAC kus 1,00000] 3649,63i 

Differenciálni převodník tlaku jkus ] 1,00000] 712,30 

Diferenční tlakový spínač, 0,5 až4 mbar, Snímaná prostředí Vzduch, nehoňavé plyny, neagresivní plyny,Provozní teploty okolí -15 až+60 °C, Jmenovité 

zatížení kontaktu (kontakt SPDT)lmax ph 250Vstř: 5A pn cos?=1; 2A pň cos?=0,6,Elektrické pňpojení Šroubovací svorkovnice pro vodič 0,5 až 4mm2,Třída 

krvtí IP 54 . 
Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, 192mm tyčový, -40/50°C jks 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, 0/40°C, napájení 15Vdc nebo 24Vac/Vdc, IP54- IEC 60529, 

Servopohon VZT klapek s havarijní funkci včetně dodávky, výstupní signál 0-10VDC kus 1,00000 ' ^ 4 "801,00 4801,00 

ROZVADĚČ DT 305 Soubor 0,00000 , > 0,00 0,00 

Rozváděčová skříň, Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH), Rozměr 800x2000x400(ŠxVxH) ks 1,00000 45 288,23 45 288,23 

Rozváděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44, rozměry 800x2000x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části 

v síti TN-S, barva RAL 7032,Další příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního pňvodu, 

jištěné vývody pro danou technologii včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní 

trafo 230/24VAC, 300VA, ss zdroj 5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, svorky, kabelové průchodky,, atd. Kapsa na dokumentaci, 
riři«5trnip rp 7kratn\mu nrinlnn«;K mkA vwnriv kahpln nahnni nrívnri kahpln 7hnra atri « 

Polní úroveň: DDC rozšíňtelný,Total21 l/O.bezDisplay |ks | 1,00000] 17 220,15] 17220,15 

Řídící systém programovatelný, Reálný čas,DIN 190 mm,24 VAC, 17 l/0,0dnímatel'ný kryt, Přidané I/O body,3 binárně výstupy triak, 4 konfig. výstupy, 2 

analógové výstupy, 6 univerzálnych vstupov, 2 bináme vstupy, Štandardný BACnet protokol 

Štandardná hardwarová platforma, Wireless rozhranie pre odladenie, Wireless sieťové možnosti, Automaticky laděné regulačné obvody, Univerzálne vstupy 

a výstupy s možnosťou rozšírenia cez moduly Lokálny displej, BACnet Testing Laboratories (BTL) register, 
Rozšiřující modul, Univezální vstupy Ul, Řídící systém programovatelný, 17 I/O |ks | 1,00000[ 6650,25] 6 650,25 

SPCM 

SPCM 

M36 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

RTS 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Strana 11 z 13 



24 VAC, Analog Imput, Volatage Mode 0-10V,Current mode 4-20mA, Rezistive mode 0-2kOhm,RDT (1kNI,1kPT,NTC) Binary imput, 

260 4052003711-IOMT Rozšiřující modul, Kombinovaný , 4UI.4UO.4RO, Digitální stupy ks 1,00000 5885,88 5 885,88 Vlastní 

Rozšiřujíc! modul kombinovaný, DIN,24 VAC,Kombinovaný , 4UI,4UO,4RO 

261 4052Q03721-IOMT Rozšiřující modul, Digitální Vstupy 16xBI, Analogový ks 1,00000 7 401,81 7 401,81 Vlastní 

Rozšiřujíc modul, DIN,24 VAC.16DI, (Dry contact Maitanend mode pulse Counter) 100Hz 

262 405TS6370D-B11T Snímač teplot pár.+hiavice tř.4,1 /2",Pt1000 dl.250 pár 2,00000 • ; 1 242,72 2 485,43 Vlastní 

Snímač teploty; 0-10V, 192mm tyčový, -40/50°C, napájeni 15Vdc nebo 24VacA/dc, IP54- IEC 60529, 

• ; 1 242,72 

263 405TS6370D-A14T Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100oC, 192mm tyčový, 0/40°C ks 8,00000 1 104,90 8 839,23 Vlastní 

Snímač teploty; 0-10V, 138mm tyčový, 0/100°C, napájení 15Vdc nebo 24VacA/dc, 1P54- IEC 60529, 

1 104,90 

264 405910064R jímka pro snímače teploty pro stonkové a kabelové snímače teplot s plastovou vložkou; I = 100,0 kus 8,00000 231,56 1 852,46 SPCM RTS 
mm: závit G1/2: montáž závit 

265 40511612 Snímač hladini limitní ks 1,00000 420,85 420,65 Vlastní 

Spínače pro otevřené nebo uzavřené nádrže, SPDT kontakty Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř. Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67 

266 40562027R regulátor tlaku membránový regulační rozsah 400,0 až 4000,0 kPa; kontrolní tlak 9,00 MPa; kus 1,00000 970,30 970,30 SPCM RTS 
teDlota orostředí -20 až 60 °C: teDlota media do 120 °C: mikrosDÍnač tvD A íiednoobvodovM 

267 40511608 Prostorový termostat ks 1,00000 : 983,12 983,12 Vlastní 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem. Proudová zatí?itelnost kontakty 1-2: 10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montá?e: do 
jímky, jako přílo?né nebo na zeď-prostorový 15... 95 °C 

1 165,00 268 40511602.01T Termostat protimrazové ochrany dodávka včetně montáže ks 3,00000 1 165,00 3 494,99 Vlastní 

2-bodový teplotu omezující termostat s jednopólovým přepínacím kontaktem.Proudová zatížitelnost kontakty 1-2: 10 (2.5) A, AC 250 V, 3 druhy montáže: do 
jímky, jako příloné nebo na zeď - prostorový 15... 95 °C 

11516,16 269 42971 DN40.16T REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN40, PN16, DN32, PN16 kus 2,00000 11516,16 23 032,32 Vlastni 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost pripojení umožňující pripojení el. pohonu, materiál telesa bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, Kvs 

25m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 40, zdvih 40mm, závitová vsuvka DN 40, Ovládání elektrickým pohonem napájení 

24V. 50Hz.rízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 1000N. zdvih 40mm. 
\ 13-586,55 270 42971DN50.16T REG. VENTIL TROJCESTNY SE SERVOPOHONEM , DN50, PN16, DN40, PN16 kus 1,00000 \ 13-586,55 13 586,55 Vlastní 

Trojcestny regulační ventil závitový, velikost připojení umožňující pripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

Kvs 40m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 50, zdvih 40mm, závitová vsuvka DN 50, Ovládání elektrickým pohonem 

napájeni 24V. 50Hz.rízení 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá sila 1000N. zdvih 40mm. 
271 42971DN15.16.20T REG. VENTIL DVOUCESTNÝ SE SERVOPOHONEM , DN15, kvs=1,6, PN16, DN15, kvs= 2,5, kus 2,00000 8 037,99 16 075,99 Vlastni 

TIN ID III..; '.| 
Dvojcestný regulační ventil závitový, materiál bronz, char. Log/lineární, mísící char, lineární, kvs 1,6m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá 

světlost DN 15, zdvih 15mm, závitová vsuvka DN15, Ovládáni elektrickým pohonem, napájení 24V, 50Hz,řízení 0-10V DC, rychlost 3s/mm, jmenovitá síla 

600N. zdvih 15m : 

272 42971DN60.16HFT REG. VENTIL DVOJCESTNÝ SE SERVOPOHONEM s HF, DN60, PN16, DN32, PN16 kus 1,00000 24947:27 24 947,27 Vlastni 

Dvojcestný regulační ventil přírubový, velikost připojeni umoznujicípripojení el. pohonu, materiál telesa sedá litina, char. Log/lineární, mísící char, lineární, 

kvs 16m3/h, PN 16, teplota media -10°C az 120°C, jmenovitá světlost DN 65, zdvih 20mm, závitová vsuvka DN65, Ovládání elektrickým pohonem, napájení 

24V. 50Hz,rízeni 0-10V DC. rvchlost 3s/mm. imenovitá síla 2000N. zdvih 40m. havarijní funkce. 
273 42971 DN125.16T ELEKTRICKÁ UZAVÍRACÍ MEZlPŘlRUBOVÁ KLAPKAS POHONEM, DN125, PN16, DN50, kus 1,00000 _ 21 143.00 21 143,00 Vlastní 

riN ID II l . -
Dvoucestná uzavírací klapka PN16, teplota media -20+100°C,DN150, Pohon 230V, kroutící moment 90Nm ,doba přestavení motoru 17 s , ruční kolo -
přestavení 

274 40511609 Snímač tlaku ks 1,00000f 1818,00 1818,00 Vlastní 

Elektronický tlakový převodník, lineám na základě snímaného tlaku. Celokovový tlakový systém, více než 10 miliónů tlakových cyklů. Tlakové rozsahy (-1 

až 8 bar),Výstupní signál 4-20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss, Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu, Přesnost ± 0.25% 

FS BFSL.Média kompatibilní s nerezovou ocelí 17-4 PHTMOOmm. 
275 405100009 Uživatelské programové vybavení DDC DB 36,00000 291,65 10 499,39 Vlastní 

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacnich konstant regulátoru, naprogramování časových programu, 

276 405100010 Uživatelské programové vybaveni ovládacího panelu DB 36,00000| 225,95 8 134,14 Vlastní 

Zpracování software pro vizualzační ovládací panel, dvě úrovně : ovládání uživatel, servisní úroveň 

277 405100012 Test 1:1 DB 36,00000 161,851 5 826,58 Vlastní 

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů, 

278 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks 4,00000 161,85 647,40 Vlastní 

Odzkoušení zapojení komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným úrovním uživatelského přístupu 

279 405100014 Zaregulování a odladění na parametry DB 36,00000 39,26] 1413,38 Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu - úpravava parametrů pro řizení polních přístrojů dle skutečného provozu 

280 405100015 Oživení odladění, účast na komplexním vyzkoušení DB 3 6 , 0 0 0 0 0 2  3 3 6 , 4 0  Vlastní 

Zaregulování systému MaR při zkušebním provozu, kontrola adresace polnich přístrojů, kontrola funce pohonů, čidel a ostáních instalovaných zařízení, 

nastavení komunikace sřldícl jednotkou 

Díl: M21 Etektromontáže 265 956.50 
210 01 Trubková vedení, krabice, svorkovnice 

281 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 250,00000 22,43 5 608,65 M21 RTS 

Dle půdorysu typické DPS ( 

282 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 180,00000 25,64 4 615,12 M21 RTS 

283 210010023RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm m 160,00000 32,05 5 127,91 M21 RTS 

284 210010351RT1 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 54,00000 214,73 11 595,48 M21 RTS 

285 211010006RT1 Osazeni hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 1 220,00000 15 22 18 572,64 M21 RTS 

210 86 Kabely speciální 

Kabely pro řídící a automatizační systémy elektráren 

286 210860201R00 Kabel speciální JYTY s AI 2 x 1 mm volně uložený m 2 950,00000 1042 30 727,38 M21 RTS 

287 210860202R00 Kabel speciální JYTY s AI 4 x 1 mm volně uložený m 1 360,00000 10.42 14 165,84 M21 RTS 

288 21O860203RQ0 Kabel speciální JYTY s AI 7 x 1 mm volně uložený m 875,00000 1042 9114,05 M21 RTS 

210 80-05 Vodiče a lana nn a vn 

289 210800527RT1 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně m 460,00000 20,03 9 214,21 M21 RTS 

210 81 Kabely silové 

290 210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 180,00000 11 22 2019,11 M21 RTS 

291 21O81OO09RG0 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený m 240,00000 11,22 2 692,15 M21 RTS 

292 210810010R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 volně uložený m 230,00000 11,22 2 579,98 M21 RTS 

293 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 1 600,00000 8 01 12 819,77 Vlastní 

Příchytka instalační s páske, součást nastřelovací hřeb do betonu 

220 26-072 Žlab kabelový MARS 

Úplná montáž kabelového žlabu, kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavřeni víky. 

294 220260721R00 Žlab kabelový MARS 62/ 50 mm m 280,00000 240,37 67 303,78 M22 RTS 

295 220260722R00 Žlab kabelový MARS 125/ 50 mm m 60,00000 368,57 22 114,10 M22 RTS 

296 220260723R00 Žlab kabelový MARS 125/100 mm m 40,00000 333,31 13 332,56 M22 RTS 

297 220260724R00 Žlab kabelový MARS 250/ 50 mm m 20,00000 451,90 9 037,94 M22 RTS 

210 10 Ukončení vodičů, soubory pro kabely 

298 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 40,00000 11,22 448,69 M21 RTS 

299 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 1 820,00000 11,22 20 415,48 M21 RTS 

210 19 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice 

Sestaveni dílců demontovaných z transportních důvodů, usazení, vyvážení, upevnění, montáž a zapojení demontovaných přístrojů, kontrola spojů a jejich dotažení. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 12 z 13 



300 210190005R00 Montáž celopiechových rozvodnic do váhy 200 kg kus 6,00000 741,94 4 451,66 M21 RTS 

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 39 304 61 
360 41 Čidla 

301 360410019ROO Mtzsnimace teploty jedn. 112 12 kus 59,00000 58,49 3 450,92 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

302 360020354ROO Montáž konzly pro regulátory teploty 205-4-1499 kus 7,00000 ' 50,48 353,34 M36 RTS 

303 360020357ROO 

360 41 Čidla 

Montáž konzly snímače tlaku indif 205-4-1486 1 kus 33,00000 44,07 1 454,24 M36 RTS 

304 36041Q113R00 Mtz snimace tl.dif.gh 600 kus 33,00000 145,82 4 812,22 M36 RTS 

305 361410091R00 Montáž regul. tlaku typ 61 218 membránový kus 4,00000 58,49 233,96 M36 RTS 

360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

306 360020361R00 Montáž konzly pohonu Klimact I 205-4-1476/1 a kus 24,00000 58,89 1 365,31 M36 RTS 

307 360020492R00 Montáž dílu z ocel. profilu do 1 kg/bm kg 50,00000 168,26 8 412,97 M36 RTS 

308 362020351R00 Montáž konzoly I č.v. 5900-264-4/2 kus 10,00000 24,04 240,37 M36 RTS 

309 362020352R00 

360 41 Čidla 

Montáž konzoly T č.v. 5900-262-4/2 stojina 50 mm kus 10,00000 24,04 240,37 M36 RTS 

310 360410032-FMT00 Zapojení frekvenčního měniče kus 16,00000 472,73 7 563,66 M36 Vlastní 

311 121780T10 

360 41 Čidla 

Připojeni oběhového čerpadla ks 25,00000 103,36 2 583,98 Vlastní 

312 360410032-MT00 Zapojení pohonu regulačního ventilu Kus 22,00000 155.44 3 419,67 M36 Vlastní 

313 360410032-M KT00 Zapojení pohonu regulační nebo uzavírací klapky kus 31,00000 142,62 4 421,22 M36 Vlastní 

314 361410050R00 Montáž regulátoru teploty typ 61 113 prostorový kus 8,00000 52,88 423,05 M36 RTS 

315 361410051ROO Montáž regulátoru teploty typ 61 126 kapilárový kus 3,00000 64,90 194,70 M36 RTS 

316 361410231R00 Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 2,00000 67,30 134,61 M36 RTS 

Díl: VN Vedleiší nákladv - L • 164.25 
317 005122 R Provozní vlivy Soubor 5,00000 32,851 164,25 RTS 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areáiu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňujíc! stavební práce. 

nil: M36 Montáže měřících a requlačních zařízení 1666,57 
360 02 Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a zařízení 

318 360020321R00 Montáž příchytky ke stropu č.v. 5900-276-4/1 kus 520,00000 ; ~ 3£Ó] 1 666,57 M36 RTS 

Díl: VN Vedleiší nákladv , 48 522.82 
319 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 Í6173.74I 16173,74 RTS 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízen! staveniště. 

320 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 32 349,08 32 349,08 RTS 

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště, 

náklady na potřebný úkfid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na přípojkách energii. 

Díl; ON Ostatní nákladv v 250 861.22 
9 Hodinové zúčtovací sazby 

321 900 TT6 HZS, KOORDIBACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍM PROFESEMI - PROJEKT INŽENÝR 450,00000 233,161 104 921,79 Prav.M Vlastní 

Počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na koordinace postupu práci s ostatními profesemi pracoviště za účelem 

zjištěn] rozsahu práci, čas na projednávání na kontrolních dnech a koordinačních obhlídkách, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo 

samostatném dokladu. 
I 

Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: 

a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut. 

322 904 T02 Hzs-zkousky v rámci montaz.pract, KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENI V ROZSAHU POŽADOVANÉM 

TECHNOLOGICKÝM ZAŘÍZENÍM 
h 72,00000 218,74 15 749,08 Prav.M Vlastní 

KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENI TECHNOLOGICKYC ZAŘÍZENI V ROZSAHU POŽADOVANÉM TECHNOLOGEM A PROVOZOVATELEM 

a)počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zajištění rozsahu prací, 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví, 
Pčet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí 

a)na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, 

b)na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut. 

323 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 80,00000 ! 23G L«j I 18 909,16 Prav.M RTS 

"14 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 80 873,51 80 873.51 RTS 

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. 

325 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 12 939,15 12 939,15 RTS 

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 
technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. 

326 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 9 704,561 9 704,56 RTS 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 

327 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 7763,97! 7 763,97 RTS 

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

Celkem za objekt 2947332,741 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 13 z 13 



Slepý rozpočet 
Název zakázky: 

Nemocnice Třebíč pavilon PCHO 

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonu platných v době zpracování projektové dokumentace. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. Standard 

vybraných výrobků je popsán v Technické zprávě projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby profese VZT. 

Popis M.J. Množství 

Zařízeni í. 1 - Klimatizace haly ambulantního provozu v l.NP + zázemí l.PP 
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 

vnitřní hygienické provedeni, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profil)' 

vzduchotěsnost skříně třídy LI, tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzujicí panel}' opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31,31;34;40 dB pro oktávová pásma I25;250;500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladu s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran, 

jednootáčkové motory řízen}' frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátor}- se spirálni skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory', hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, 

převodník snímání průtoků vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích namísto určení a následné složení komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

Elektrický' odporový' vyvíječ páry (60 kg/h páry) - 2 jednotky 

včetně regulace, relé RFS, 2ks kondez.hadice, 2ks pamí hadice , 2ks trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

151 419,99 22 712,77 

1 028 1 71,92 

174 132,76 

119 516,04 17 927,14 137 443,19 

1.03 Protidešťová žaluzie se Širokými lamelami 1250x1500, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 2 6 708,59 1 341,57 16 100,33 

1.04 Neobsazeno 

1.05 Tlumič hluku buňkový hygienický 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 12 821,02 164,50 11 826,24 

1.06 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 55 769,19 153,99 50 774,54 

1,07 Neobsazeno 

1.08 Regulační klapka těsná 500x355, ovl. ruční ks 1 1 064,39 212,58 1 276,97 

1.09 Regulační klapka těsná 800x500, ovl. ruční ks 1 1 755,46 350,79 2 106,25 

1.10 Regulační klapka těsná 450x200, ovl. ruční ks 1 708,34 141,97 850,31 

1.11 Regulační klapka těsná 250x400, ovl. mění ks 1 936,69 187,04 1 123,73 

1.12 Regulační klapka těsná 900x400, ovl. ruční ks 1 1 654,80 331,26 1 986,06 

1.13 Regulační klapka těsná 200x280, ovl. ruční ks 1 655,76 131,45 787,21 

1.14 Regulační klapka těsná 450x200, ovl. ruční ks 1 708,34 141,97 850,31 

1.15 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční ks 12 576,89 115,68 8 310,82 

1.16 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ručni ks 27 495,76 99,15 16 062,77 

1.17 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 6 476,23 95,40 3 429,79 

1.18 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 29 462,71 92,39 16 098,07 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice kruhových regulačních klapek před koncovými element)' 

1.19 Vířivá vyústka kruhová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 1 539,87 307,97 3 695,70 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

1.20 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 9 1 329,55 265,91 14 359,14 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

1.21 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 12 877,35 175,77 12 637,49 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

1.21a Vířivá vyústka kruhová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 741,39 147,98 889,37 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

1.22 Talířový ventil kovový d = 125 přívodní + rámeček ks 2 58,59 12,02 141,22 

1.23 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 1 319,03 263,66 1 582,69 

600 x 40, včetně připojovací krabice 

1.24 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 9 1 238,66 247,88 13 378,88 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

1.25 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 1 158,29 231,36 4 168,93 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

1.26 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 775,20 154,74 2 789,80 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

1.27 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 570,88 114,18 1 370,11 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

1.28 Talířový ventil kovový d=l 60 odvodni + rámeček ks 1 82,63 16,53 99,15 

1.29 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 27 58,59 12,02 1 906,44 
1.30 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do knihového potrubí, komfortní, regulace R1 - 225 x 75 ks 2 202,81 40,56 486,75 

1.31 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 87 90,89 27,04 10 260,07 

1.32 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 12 110,42 33,05 1 721,65 
1.33 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 81 131,45 39,81 13 872,39 
1.34 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 36 156,99 47,32 7 355,34 

1.35 Pružná manžeta pr. 200 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou ks 2 190,04 38,31 456,70 
1.36 Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm ks 4 214,83 42,82 1 030,59 

1.37 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 509 259,15 78,12 171 670,46 
1.38 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 85 259,15 78,12 28 667,96 

1.39 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 107 271,92 29 095,36 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

1.40 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 73 315,49 23 030,51 
s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI, páskou 

1.41 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 236 229,10 54 068,37 
s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

1.42 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 40 254,64 10 185,71 
provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

.43-1.99 Neobsazeno 

1.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x500 ks 1 5 344,49 1 068,90 6 413,39 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x500 ks 1 5 344,49 1 068,90 6 413,39 
včetně servopohonu 230V se signalizací poloh}' a termoelektrickým spouštěním 

6 413,39 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 315 ks 1 3 893,25 778,95 4 672,20 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x280 ks 1 3 486,13 697,07 4 183,20 
včetně servopohonu 230V se signalizací poloh}1 a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x200 ks 1 3 490,63 697,83 4 188,46 



včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.105 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x200 ks 1 3 490,63 697,83 4 188,46 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.106 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.107 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x200 ks 1 3 490,63 697,83 4 188,46 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.108 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 355x250 ks 1 3 489,13 697,83 4 186,96 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek jc součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.109 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 355x250 ks 1 3 489,13 697,83 4 186,96 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.110 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x200 ks 1 3 490,63 697,83 4 188,46 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.111 Požární klapka čtyřliranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.112 Požární klapka čtyřliranná s atestem, odolnost 90 min, 315x250 ks 1 3 459,84 691,82 4 151,65 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.113 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x250 ks 1 3 405,00 681,30 4 086,3d 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.114 Požární klapka čtjfhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

1.115 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

116-1.199 Neobsazeno 

1.200 Montážní materiál k z.č.l líg 280 69,11 19 349,84 

1.201 Zaregulování z.Č, 1, koordinace s MaR h 95 172,77 16 412,81 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 7 678,51 27 642,62 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 598,09 15 980,89 

Inženýrská koordinační činnost hod 30 172,77 5 182,99 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a des infekce VZT zařízeni hod 45 216,33 9 735,01 

Vypracování provozního řádu ks I 1 295,75 1 295,75 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

Zařízeni č. 2 - Klimatizace urgentního příjmu v l.NP J 880,16 
2.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: ks 1 206 742,79 31 011,57 237 754,36 

vnitrní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzujfcí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31;31;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EURO VENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran, 

jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, 

převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích jeřábem na lešení, transportním otvorem ve fasádě na místo určení a následné složeni komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

2.02 Elektrický odporový vyvíječ páry' (80 kg/h páry) - 2 jednotky ks 1 156 029,09 23 404,59 179 433,68 

včetně regulace, relé RFS, 2ks kondez.hadice , 2ks pamí hadice, 2ks trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízeni je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

2.03 Regulátor variabilního průtoku 1200x500, protihluková izolace, servopohon 24V, řizeni 0-10V, komunikace MODBUS, ks 1 9 466,85 1 893,67 11 360,52 

těsnost listu 3, těsnost pláště C (dle EN 1751), hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803, vnitrní měřící kříž 

2.04 Protidešťová žaluzie se širokými lamelami 2000x1000, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vj^zorkování ks 1 6 822,77 1 364,85 8 187,63 

2.05 Protidešťová žaluzie se Širokými lamelami 2000x900, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 6 297,71 1 259,69 7 557,40 

2.06 Tlumič hluku buňkovj' 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 48 821,02 164,50 47 304,94 

2,07 Tlumič hluku buňkový' 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 24 769,19 153,99 22 156,16 

2.08 Tlumič hluku buňkový hygienický 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 32 907,40 181,78 34 853,74 

2.09 Neobsazeno 

2.10 Regulační klapka těsná 250x200, ovl. ruční ks 1 569,38 114,18 683,55 

2.11 Regulační klapka těsná 560x500, ovl. ruční ks 1 1 457,25 291,45 1 748,70 

2.12 Regulační klapka těsná 630x355, ovl. ruční ks 1 1 190,59 238,12 1 428,70 

2.13 Regulační klapka těsná 315x400, ovl. ruční ks 1 1 008,81 202,06 1 210,87 

2.14 Regulační klapka těsná 280x225, ovl. ruční ks 2 599,42 120,19 1 439,22 

2.15 Regulační klapka těsná 315x280, ovl. ruční ks 4 750,41 150,23 3 602,56 

2.16 Regulační klapka těsné d = 250, ovl. ruční ks 16 576,89 115,68 11 081,09 

2.17 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. niční ks 34 495,76 99,15 20 227,19 

2.18 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 20 476,23 95,40 11 432,63 

2.19 Regulační klapka těsné d = 125, ovl. ruční ks 27 462,71 92,39 14 987,86 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice knihových regulačních klapek před koncovými elementy 

2.20 Čistý filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojení pr. 250 ks 3 9 739,52 1 947,75 35 061,81 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 



Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací lesnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-700 

2.21 Vířivá vyůstko čtvercová Čelní deska, přivodní, nastavitelné lamel)', horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 1 488,04 297,46 1 785,50 

600 x 40, včetně připojovací krabice 

2.22 Vířivá vyústka knihová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci ks 2 1 539,87 307,97 3 695,70 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

2.23 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamel}', horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 1 409,92 281,68 3 383,22 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

2.24 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 9 793,97 158,49 8 572,22 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

2.25 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamel)', horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 1 117,72 223,85 2 683,14 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

2.26 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální pripojení, regulační klapka v nástavci ks 7 877,35 175,77 7 371,87 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

2.27 Virivá vyústka Čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamel)', horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 622,71 124,69 1 494,80 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

2.27a Vířivá vyústka kruhová čelní deska, přivodní, nastavitelné lamel)', horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci ks 1 741,39 147,98 889,37 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

2.28 Talířový ventil kovový' d - 200 přívodní + rámeček ks 2 105,16 21,03 252,39 

2.29 Talířový ventil kovový' d = 160 přívodní + rámeček ks 3 82,63 16,53 297,46 

2.30 Talířový' ventil kovový d = 125 přívodní + rámeček ks 3 58,59 12,02 211,83 

2.31 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 625 x 75 ks 1 438,68 87,89 526,56 

2.32 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 225 x 75 ks 1 229,10 45,82 274,92 

2.33 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci ks 1 1 319,03 263,66 1 582,69 

600 x 40, včetně připojovací krabice 

2.34 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 6 1 238,66 247,88 8 919,25 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

2.35 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulačni klapka v nástavci ks 3 1 159,04 232,11 4 173,44 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

2.36 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulačni klapka v nástavci ks 5 983,27 196,80 5 900,35 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

2.37 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 775,20 154,74 1 859,87 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

2.38 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 6 570,88 114,18 4 110,34 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

2.39 Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček ks 2 105,16 21,03 252,39 

2.40 Talířový ventil kovový d=160 odvodní + rámeček ks 4 82,63 16,53 396,61 

2.41 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 23 58,59 12,02 1 624,00 

2.42 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového poturbí, komfortní, regulace R1 - 625 x 75 ks 1 377,83 75,87 453,70 

2.43 Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 -225x75 ks 4 202,81 40,56 973,50 

2.44 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 78 90,89 27,04 9 198,68 

2.45 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 48 110,42 33,05 6 886,62 

2.46 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 96 131,45 39,81 16 441,35 

2.47 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 45 156,99 47,32 9 194,18 

2.48 Pružná manžeta 315/250 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 241,87 48,07 579,89 

2.49 Pružná manžeta 900/315 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 821,02 164,50 1 971,04 

2.50 Pružná manžela 280/250 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 233,61 46,57 560,36 

2.51 Pružná manžeta 630/355 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 648,25 129,95 1 556,40 

2.52 Pružná manžela 355/250 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 3 276,43 55,59 996,04 

2.53 Pružná manžeta 1250/500 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 1 347,58 269,67 3 234,49 

2.54 Pružná manžeta atyp pr. 160 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 172,77 34,55 414,64 

2.55 Stěnová mřížka hliníková 300x100, roztec lamel 20mm ks 8 229,85 45,82 2 205,40 

2.56 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 666 259,15 78,12 224 621,86 

2.57 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 114 259,15 78,12 38 448,79 

2.58 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 102 271,92 27 735,77 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

2.59 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 20 315,49 6 309,73 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

2.60 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 397 229,10 90 954,00 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

2.61 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 23 254,64 5 856,78 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

.62-2.99 Neobsazeno 

2.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1100x500 ks 1 6 173,02 1 234,90 7 407,92 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1100x500 ks 1 6 173,02 1 234,90 7 407,92 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 ks 1 3 346,41 669,28 4 015,69 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 ks 1 3 346,41 669,28 4 015,69 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 ks 1 3 346,41 669,28 4 015,69 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.105 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 250 ks 1 3 706,21 741,39 4 447,61 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.106 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 250 ks 1 3 706,21 741,39 4 447,61 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.107 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 ks 1 3 346,41 669,28 4 015,69 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.108 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1100x500 ks 1 6 173,02 1 234,90 7 407,92 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ slavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.109 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1100x500 (revizní otvor ze strany ovládáni) ks 1 6 173,02 1 234,90 7 407,92 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 



včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

2.110-2.199 Neobsazeno 

2.200 Montážní materiál k z.č.2 kg 380 69,11 26 260,49 

2.201 Zaregulování z.č.2, koordinace s MaR h 110 172,77 19 004,30 

Zaregulování z.č.2, koordinace s MaR při realizaci II. etapy PCHO h 80 172,77 13 821,31 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 7 918,46 28 506,46 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 641,28 16412,81 

Inženýrská koordinační činnost hod 40 172,77 6 910,66 

Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měřeni hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 45 216,33 9 735,01 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádřeni k SP-cena za 1 prostor prostor 1 8 638,32 8 638,32 

Vypracování provozního řádu ks 1 1 295,75 1 295,75 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 727,66 1 727,66 

Zařízeni č. 3- Klimatizace pracoviště MR v l.NP 595 050,31 

3.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: ks 1 106 440,63 15 965,87 122 406,50 

vnitřní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skřině 15;27;29;31;31;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran, 

jednootéčkové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vodní dohřivač, vlhčicí komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termisloiy, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích jeřábem na lešení, transportním otvorem ve fasádě na místo určení a následné složení komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízenich"; Standard VZT jednotkyje popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

před objednánímjednotky ověřit strany a připojení médii 

3.02 Elektrický odporový' vyvíječ páry (30 kg/h páry) ks 1 69 707,49 10 456,12 80 163,61 

včetně regulace, relé RFS, kondez.hadice , pamí hadice, trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

3.03 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 6 821,02 164,50 5913,12 

3.03a Tlumič hluku buňkový hygienický- 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 6 907,40 181,78 6 535,08 

3.04 Neobsazeno 

3.05 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 8 495,76 99,15 4 759,34 

3.06 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 2 476,23 95,40 1 143,26 

3.07 Regulačni klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 2 462,71 92,39 1 110,21 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy 

3.08 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 1 117,72 223,85 1 341,57 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

3.09 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamel)', horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 877,35 175,77 3 159,37 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

3.10 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 325 x 75 ks 1 268,16 53,33 321,50 

3.11 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci ks 1 983,27 196,80 1 180,07 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

3.12 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 775,20 154,74 2 789,80 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

3.13 Talířový' ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 2 58,59 12,02 141,22 

3.14 Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 325 x 75 ks 1 231,36 46,57 277,93 

3.15 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 6 90,89 27,04 707,59 

3.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 24 131,45 39,81 4 110,34 

3.17 Pružná manžeta 710/280 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 458,21 91,64 549,85 

3.18 Pružná manžeta 560/280 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 544,59 108,92 653,51 

3.19 Pružná manžeta 280/280 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 276,43 55,59 332,01 

3.20 Pružná manžeta 500/400 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 621,96 124,69 1 493,30 

3.21 Čyřhranné plastové potrubí třídy těstnosti B m2 3 1 347,58 404,12 5 255,10 

3.22 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 451 259,15 78,12 152 108,80 

3.23 Knihové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 10 259,15 78,12 3 372,70 

3.24 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 165 271,92 44 866,68 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

3.25 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 70 315,49 22 084,Of 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

3.26 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 109 229,10 24 972,26 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

3.27 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 62 254,64 15 787,84 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

1.28-3.99 Neobsazeno 

3.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x315 ks 1 3 686,68 737,64 4 424,32 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x315 ks 1 3 686,68 737,64 4 424,32 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x315 ks 1 3 686,68 737,64 4 424,32 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.103 Neobsazeno 

3.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x250 ks 1 4 463,38 892,38 5 355,76 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

3.105 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x315 ks 1 3 686,68 737,64 4 424,32 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

106-3.199 Neobsazeno 

3.200 Montážní materiál k z.č.3 kg 200 69,11 13 821,31 

3.201 Zaregulování z.č.3, koordinace s MaR h 45 172,77 7 774,49 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 4 199,18 15117,06 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 734,26 7 342,57 

Inženýrská koordinační činnost hod 25 172,77 4 319,16 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 



Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 35 216,33 7 571,68 

Vypracování provozního řádu ks 1 863,83 863,83 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 1 036,60 1 036,60 

Zařízení č. 4 -Klimatizace expektace v l.NP 937087,97 

4.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: ks 1 144 979,56 21 746,78 166 726,34 

vnitřní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31;31;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran, 

jednootáckové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímám tlaku, servisní vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotk)' prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcich jeřábem na střechu, dveřmi na místo určení a následné složení komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotk)'je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

4.02 Elektrický odporový vyvíječ páry (50 kg/h páry) - 2 jednotky ks 1 112 186,99 16 828,20 129 015,19 

včetně regulace, relé RFS, 2ks kondez.hadice , 2ks parní hadice , 2ks trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

4.03 Potrubní radiální ventilátor 600x350 včetně ochranného relé a 2ks pružných manžet ks 1 15 283,07 3 056,46 18 339,53 

pro průtok vzduchu 900 m3/h při externím tlaku 600 Pa 

4.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 17 769,19 153,99 15 693,95 

4.05 Tlumič hluku buňkový hygienický 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 12 769,19 153,99 11 078,08 

4.06 Neobsazeno 

4.07 Regulační klapka těsná 500x200, ovl. ruční ks 1 742,14 148,73 890,87 

4.08 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ručni ks 12 576,89 115,68 8 310,82 

4.09 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 2 495,76 99,15 1 189,83 

4.10 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 3 476,23 95,40 1 714,89 

4.11 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 5 462,71 92,39 2 775,53 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy 

4.12 Čistý filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojení pr. 250 ks 8 9 739,52 1 947,75 93 498,17 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-700 

4.13 Čistý filtrační nástavec 318x318x78/H13 horizontální připojení pr. 160 ks 1 8 500,11 1 699,87 10 199,98 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 305/305/78-170 

4.14 Čistý'filtrační nástavec 318x318x78/H 13 horizontální připojení pr. 160 ks 1 8 500,11 1 699,87 10 199,98 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 305/305/78-260 

4.15 Vířivá vyústka čtvercové Čelní deska, odvodní, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci ks 4 1 319,03 263,66 6 330,76 

600 x 40, včetně připojovací krabice 

4.16 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 1 158,29 231,36 2 779,29 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

4.17 Talířový ventil kovový d=l 60 odvodní + rámeček ks 1 82,63 16,53 99,15 

4.18 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 5 58,59 12,02 353,04 

4.19 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 15 90,89 27,04 1 768,98 

4.20 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 9 110,42 33,05 1 291,24 

4.21 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 6 131,45 39,81 1 027,58 

4.22 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 36 156,99 47,32 7 355,34 

4.23 Pružná manžeta 710/450 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 4 751,91 150,23 3 608,56 

4.24 Pružná manžeta 710/500 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 4 769,19 153,99 3 692,69 

4.25 Pružná manžeta pr. 250 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 3 302,72 60,84 1 090,68 

4.26 Pružná manžeta 560/400 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou ks 1 648,25 129,95 778,20 

4.27 Pružná manžeta 400/200 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 397,36 79,62 476,99 

4.28 Pružná manžeta 450/400 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 630,97 126,19 757,17 

4.29 Pružná manžeta 630/250 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 596,42 119,43 715,85 

4.30 Pružná manžeta 315/200 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou ks 2 216,33 43,57 519,80 

1.30a Pružná manžeta 280/225 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 207,32 41,31 248,63 

4.31 Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm ks 2 214,83 42,82 515,29 

4.32 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 502 259,15 78,12 169 309,57 

4.33 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 9 259,15 78,12 3 035,43 

4.34 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 280 271,92 76 137,40 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

4.35 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 37 315,49 11 673,00 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

4.36 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 98 229,10 22 452,12 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

4.37 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 53 254,64 13 496,06 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

k38-4.99 Neobsazeno 

4.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x500 ks 1 4 985,44 996,79 5 982,22 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.101 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x450 ks 1 4 905,81 981,01 5 886,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.102 Požámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x500 les 1 4 985,44 996,79 5 982,22 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

5 982,22 

provedeni požámich ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x450 ks 1 4 905,81 981,01 5 886,83 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x500 ks 1 4 985,44 996,79 5 982,22 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.105 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x450 ks 1 4 905,81 981,01 5 886,83 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 



provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz. PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.306 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x200 ks 1 3 397,49 679,80 4 077,29 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby • viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

4.107 PK bude dodána v rámci objektu OS • viz část Dl.02.4c 

4.108 PK bude dodána v rámci objektu OS - viz část Dl .02.4c 

4.109 PK bude dodána v rámci objektu OS - viz Část Dl.02.4c 

4.110 PK bude dodána v rámci objektu OS - viz část Dl.02.4c 

4.111 PK bude dodána v rámci objektu OS - viz část Dl.02.4c 

4.112 PK bude dodána v rámci objektu OS - viz část D1.02.4c 

4.113 PK bude dodána v rámci objektu OS • viz část Dl.02.4c 

4.114 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x200 ks 1 3 397,49 679,80 4 077,29 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

115-4.199 Neobsazeno 

4.200 Montážní materiál k z.č.4 % 270 69,11 18 658,77 

4.201 Zaregulování z.č.4, koordinace s MaR h 65 172,77 11 229,82 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 5 159,00 18 572,39 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 079,79 10 797,90 

Inženýrská koordinační činnost hod 35 172,77 6 046,82 

Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 45 216,33 9 735,01 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádřeni k SP-cena za 1 prostor prostor 1 8 638,32 8 638,32 

Vypracování provozního řádu ks 1 1 727,66 1 727,66 

Vjpracování PD skutečného provedení ks 1 2 159,58 2 159,58 

Zařízeni č. 5 - Klimatizace ARO ve 2.NP 1350406,80 

5.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: ks 1 116 597,79 17 489,97 134 087,76 

vnitřní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profity' 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, í 

míra útlumu skříně 15;27;29;31;31;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci EUROVENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran, 

jednooláčkové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový' výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích na místo určeni a následné složení komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii 

5.02 Potrubní radiální ventilátor 600x300 včetně ochranného relé a 2ks pružných manžet ks 1 15 283,07 3 056,46 18 339,53 

pro průtok vzduchu 1450 m3/hpři externím tlaku 460 Pa 

5.03 Elektrický odporový vyvíječ páry (80 kg/h páry) - 2 jednotky ks 1 175 515,64 26 327,35 201 842,99 

včetně regulace, relé RFS, 2ks kondez.hadice , 2ks parní hadice, trubice pro krátkou rozptylovou vzdálenost, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybaveni prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

5.04 Regulátor variabilního průtoku pr. 140, protihluková izolace, servopohon 24V, řízení 0-10V, komunikace MODBUS, ks 2 6 011,52 1 202,60 14 428,25 

těsnost listu 4, těsnost pláště C (dle EN 1751), hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803, vnitřní měřící kříž 

5.05 Regulátor variabilního průtoku pr. 250, protihluková izolace, servopohon 24V, řízení 0-10V, komunikace MODBUS, ks 2 6 169,26 1 234,15 14 806,83 

těsnost listu 4, těsnost plášti C (dle EN 1751), hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803, vnitřní měřící kříž 

5.06 Tlumič hluku buňkový hygienický 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 15 821,02 164,50 14 782,79 

5.07 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 37 769,19 153,99 34 157,42 

5.08 Neobsazeno 

5.09 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 4 821,02 164,50 3 942,08 

5.10 Tlumič hluku kruhový pr. 250, dl. 1000 ks 4 1 272,46 254,64 6 108,42 

5.11 Tlumič hluku knihový pr. 140, dl. 1000 ks 4 905,90 181,03 4 347,70 

5.12 Regulační klapka těsná 450x355, ovl. ruční ks 2 1 017,07 203,56 2 441,26 

5.13 Regulační klapka těsná atyp 600x300, ovl. ruční ks 1 1 174,81 235,11 1 409,92 

5.14 Regulační klapka těsná 1250x355, ovl. ruční ks 1 2 176,11 434,92 2 611,03 

5.15 Regulační klapka těsná 1000x250, ovl. ruční ks 1 1 311,52 262,15 1 573,6° 

5.16 Regulační klapka těsná 250x250, ovl. ruční ks 2 685,81 137,46 1 646,6 

5.17 Regulační klapka těsná 500x280, ovl. ruční ks 1 905,15 181,03 1 086,1/ 

5.18 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční ks 13 576,89 115,68 9 003,38 

5.19 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 36 495,76 99,15 21 417,02 

5.20 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 7 476,23 95,40 4 001,42 

5.21 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 4 462,71 92,39 2 220,42 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakresleny pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy' 

5.22 Čistý filtrační nástavec 587x587x78/Hl3 horizontální připojení pr. 250 ks 9 9 739,52 1 947,75 105 185,44 

Provedeni vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-700 

5.23 Čistý filtrační nástavec 470x470x78/H13 horizontální připojení pr. 200 ks 20 9 129,58 1 826,07 219 112,87 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 457/457/78-420 

5.24 Čistý filtrační nástavec 318x318x78/H13 horizontální připojeni pr. 160 ks 2 8 500,11 1 699,87 20 399,96 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 305/305/78-170 

5.25 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 450 x 355 ks 1 1 289,74 257,65 1 547,39 

5.26 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 4 1 238,66 247,88 5 946,17 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

5.27 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 12 1 158,29 231,36 16 675,71 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

5.28 Vířivá vyústka Čtvercová Čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 6 775,20 154,74 5 579,60 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

5.29 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 5 570,88 114,18 3 425,28 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

5.30 Talířový ventil kovový' d= 125 odvodní + rámeček ks 4 58,59 12,02 282,44 

5.31 Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 - atyp 450 x 355 ks 1 1 053,12 210,32 1 263,45 

5.32 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 12 90,89 27,04 1 415,18 

5.33 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 21 110,42 33,05 3 012,90 

5.34 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 114 131,45 39,81 19 524,11 

5.35 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 39 156,99 47,32 7 968,29 

5.36 Stěnová mřížka hliníková 300x200, rozteč lamel 20mm ks 2 291,45 58,59 700,08 



5.37 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti C m2 521 259,15 78,12 175 717,70 

5.38 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 65 259,15 78,12 21 922,55 

5.39 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 141 271,92 38 340,62 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

5.40 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 31 315,49 9 780,08 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

5.41 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 288 229,10 65 981,74 

s AI. polepem přip na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

5.42-5.99 Neobsazeno 

5.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x355 ks 1 6 376,58 1 275,47 7 652,05 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

5.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x500 ks 1 5 344,49 1 068,90 6 413,39 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

5.102 Pozámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x250 ks 1 3 605,56 721,11 4 326,67 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

5.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x280 ks 1 4 744,32 948,71 5 693,03 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

5.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x355 ks 1 4 843,47 968,99 5 812,46 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

>.105-5.199 Neobsazeno 

5.200 Montážní materiál k z.č.5 kg 340 69,11 23 496,23 

5.201 Zaregulování z.č.5, koordinace s MaR h 80 172,77 13 821,31 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 5 159,00 18 572,39 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 079,79 10 797,90 

Inženýrská koordinační činnost hod 40 172,77 6 910,66 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 45 216,33 9 735,01 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádření k SP-cena za 1 prostor prostor 1 8 638,32 8 638,32 

Vypracováni provozního řádu ks 1 1 727,66 1 727,66 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 2 159,58 2 159,58 

Zařízení Č. 6—Klimatizace JIP ve 2.NP / 991 980,10 

6.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: ks 1 204 831,10 30 724,63 235 555,72 

vnitřní hygienické provedeni, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31;31;34;40 dB pro oktávová pásma 12:"\250;500;1000;2000,4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT 

vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké bez řezných hran, 

jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích jeřábem na lešení, transportním otvorem ve fasádě na místo určeni a následné složeni komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

6.02 Radiální potrubní ventilátor 600x300 včetně ochranného relé a 2ks pružných manžet ks 1 15 283,07 3 056,46 18 339,53 

pro průtok vzduchu 1550 m3/h při externím tlaku 455 Pa 

6.03 Elektrický odporový vyviječ páry (80 kg/h páry) - 2 jednotky ks 1 191 377,10 28 706,26 220 083,36 

včetně regulace, relé RFS, 2ks kondez.hadice, 2ks parní hadice, trubice pro krátkou rozptylovou vzdálenost, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

6.04 Elektrický odporový vyvíječ páry (40 kg/h páry) ks 1 97 096,97 14 564,21 111 661,18 

včetně regulace, relé RFS, kondez.hadice, pami hadice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

6.05 Regulátor variabilního průtoku pr. 140, protihluková izolace, servopohon 24V, řízeni 0-10V, komunikace MODBUS, ks 2 6 011,52 1 202,60 14 428,25 

těsnost listu 4, těsnost pláště C (dle EN 1751), hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803, vnitřní měřící kříž 

6.06 Regulátor variabilního průtoku pr. 250, protihluková izolace, servopohon 24V, řízení 0-10V, komunikace MODBUS, ks 2 6 169,26 1 234,15 14 806,83 

těsnost listu 4, těsnost pláště C (dle EN 1751), hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803, vnitřní měřící kříž 

6.07 Protidešťová žaluzie 1000x1400, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 4 083,30 816,51 4 899,81 

6.08 Protidešťová žaluzie se širokými lamelami 1120x1250, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 5 270,13 1 053,88 6 324,00 

6.09 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 69 769,19 153,99 63 698,97 

6.10 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 6 821,02 164,50 5 913,12 

6.10a Tlumič hluku buňkový hygienický 250 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 5 1 633,02 326,75 9 798,86 

6.11 Tlumič hluku buňkový hygienický 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 7 821,02 164,50 6 898,64 

6.12 Tlumič hluku buňkový atyp 250 x 500 x 500 včetně děrovaného plechu ks 2 561,87 112,67 1 349,08 

6.12a Tlumič hluku buňkový hygienický 500 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 1 2 228,69 445,44 2 674,12 

6.13 Tlumič hluku kruhový pr. 250, dl. 1000 ks 4 1 272,46 254,64 6 108,42 

6.14 Tlumič hluku kruhový pr. 140, dl. 1000 ks 4 905,90 181,03 4 347,70 

6.15 Regulačni klapka těsná 450x355, ovl. ruční ks 2 1 017,07 203,56 2 441,26 

6.16 Regulační klapka těsná 500x250, ovl. ruční ks 1 893,13 178,78 1 071,90 

6.17 Regulační klapka těsná 500x500, ovl. ruční ks 2 1 382,88 276,43 3 318,62 

6.18 Regulační klapka těsná 630x280, ovl. ruční ks 1 1 012,56 202,81 1 215,37 

6.19 Regulační klapka těsná 250x250, ovl. ruční ks 1 685,06 136,71 821,77 

6.20 Regulační klapka těsná 225x250, ovl. ruční ks 1 665,53 132,96 798,48 

6.21 Regulačni klapka těsná 280x280, ovl. ruční ks 1 721,86 144,22 866,09 

6.22 Regulačni klapka těsná 1000x400, ovl. ruční ks 1 1 765,97 353,04 2 119,02 

6.23 Regulační klapka těsná atyp 560x160, ovl. ruční ks 1 784,21 156,99 941,20 

6.24 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. niční ks 33 576,89 115,68 22 854,74 

6.25 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 31 495,76 99,15 18 442,44 

6.26 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 9 476,23 95,40 5 144,68 

6.27 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 5 462,71 92,39 2 775,53 

pro zachování přehlednosti \ýkresů nejsou zakresleny pozice kruhový ch regulačních klapek před koncovými elementy 

6.28 Čistý- filtrační nástavec 587x587x78/H13 horizontální připojení pr. 250 ks 15 9 739,52 1 947,75 175 309,07 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/78-700 



6.29 Čistý filtrační nástavec 470x470x78/H13 horizontální připojení pr. 200 ks 23 9 129,58 1 826,07 251 979,80 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testováni aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 457/457/78-420 

6.30 Čistý1 filtrační nástavec 318x318x78/H13 horizontální připojeni pr. 160 ks 4 8 500,11 1 699,87 40 799,91 

Provedeni vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 305/305/78-170 

6.31 Vyústka obdélníková přivodili 2-řadá, komfortní, regulace R! - atyp 450 x 355 ks 1 1 053,12 210,32 1 263,45 

6.32 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 1 319,03 263,66 3 165,38 

600 x 40, včetně připojovací krabice 

6.33 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 17 1 238,66 247,88 25 271,22 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

6.34 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 2 1 158,29 231,36 2 779,29 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

6.35 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 8 775,20 154,74 7 439,47 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

6.36 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci ks 5 570,88 114,18 3 425,28 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

6.37 Talířový ventil kov ový d=125 odvodní + rámeček ks 5 58,59 12,02 353,04 

6.38 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - atyp 450 x 355 ks 1 1 053,12 210,32 1 263,45 

6.39 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 15 90,89 27,04 1 768,98 

6.40 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 27 110,42 33,05 3 873,72 

6.4! Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 99 131,45 39,81 16 955,14 

6.42 Ohebná hadice ZN^ikově izolační zpevněná d = 254 bm 102 156,99 47,32 20 840,14 

6.43 Stěnová mřížka hliníková 300x200, rozteč lamel 20mm ks 2 291,45 58,59 700,08 

6.44 Pružná manžeta 560/280 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 544,59 108,92 1 307,02 

6.45 Pružná manžeta 315/280 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 250,89 50,33 301,21 

6.46 Pružná manžeta 800/200 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 708,34 141,97 850,31 

6.47 Pružná manžeta pr. 125 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 129,95 26,29 312,48 

6.48 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 tříd}' těsnosti C m2 836 259,15 78,12 281 957,77 

6.49 Knihové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C m2 64 259,15 78,12 21 585,28 

6.50 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 196 271,92 53 296,18 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

6.51 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy m2 89 315,49 28 078,30 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

6.52 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 366 229,10 83 851,80 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

6.53 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 43 254,64 10 949,63 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

6.54-6.99 Neobsazeno 

6.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x630 ks 1 6 727,37 1 345,32 8 072,70 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

6.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x400 ks 1 5 137,92 1 027,58 6 165,51 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

6.102 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x500 ks 1 4 657,18 931,44 5 588,62 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

6.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x250 ks 1 3 605,56 721,11 4 326,67 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

6.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

6.105 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

6.106 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 ks 1 3 562,74 712,85 4 275,5° 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

6.107-6.199 Neobsazeno 

6.200 Montážní materiál k z.č.6 kg 490 69,11 33 862,21 

6.201 Zaregulování z.č.6, koordinace s MaR h 85 172,77 14 685,14 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 6 862,67 24 705,60 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 399,41 13 994,08 

Inženýrská koordinační činnost hod 45 172,77 , 7 774,49 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 10 172,77 1 727,66 

Zaškoleni obsluh)' hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měřeni hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Čistění a desinfekce VZT zařízení hod 45 216,33 9 735,01 

Validace čistých prostor podle požadavku KHS uvedeném ve vyjádření k SP-cena za 1 prostor prostor 1 8 638,32 8 638,32 

Vypracování provozního řádu ks 1 2 591,50 2 591,50 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 3 023,41 3 023,41 

Zařízeni č. 7- Větrání technických místností 315573,61 

7.01 Radiální potrubní ventilátor 500x300 včetně relé a 2ks pružných manžet ks 1 15 283,07 3 056,46 18 339,53 

pro průtok vzduchu 1200 m3/h při externím tlaku 380 Pa 

7.02 Regulačni klapka těsná 400/200 s přípravou na servopohon ks 1 673,04 134,46 807,50 

7.03 Radiální potrubní ventilátor 600x350 včetně relé a 2ks pružných manžet ks 1 17 968,46 3 593,54 21 562,00 

pro průtok vzduchu 2000 m3/h při externím tlaku 610 Pa 

7.04 Regulačni klapka těsná 500/400 s přípravou na servopohon ks 1 1 213,12 242,62 1 455,74 

7.05 Radiální potrubní ventilátor 500x300 včetně relé a 2ks pružných manžel ks 1 15 283,07 3 056,46 18 339,53 

pro průtok vzduchu 1800 m3/h při externím tlaku 280 Pa 

7.06 Regulační klapka těsná 500/400 s přípravou na servopohon ks 1 1 213,12 242,62 1 455,74 

7.07 Radiální potrubní ventilátor 700x400 včetně relé a 2ks pružných manžel ks 1 17 274,39 3 454,58 20 728,96 

pro průtok vzduchu 3000 m3/h při externím tlaku 350 Pa 

7.08 Radiální potrubní ventilátor 400x200 včetně relé a 2ks pružných manžet ks 1 8 918,50 1 784,00 10 702,50 

pro průtok vzduchu 700 m3/h při externím tlaku 205 Pa 

7.09 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 2 1 563,91 312,48 3 752,79 

7.10 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 18 769,19 153,99 16 617,12 

7.11 Tlumič hluku buňkový 400 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 2 2 082,21 416,14 4 996,70 

7.12 Tlumič hluku buňkový 500 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu ks 1 2 228,69 445,44 2 674,12 



7.13 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 10 821,02 164,50 9 855,20 

7.14 Regulačni klapka těsná 500/200 s připravou na servopohon ks 1 742,14 148,73 890,87 

7.15 Samotížná žaluzie výfuková atyp 710/315, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 1 715,65 343,28 2 058,92 

7.J6 Samolilná žaluzie výfuková 1000/315, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 2 008,60 401,87 2 410,47 

7.17 Samotížná žaluzie výfuková 500/200, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vzorkováni ks 1 910,40 181,78 1 092,18 

7.18 Samotížná žaluzie sací 630/630, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 766,93 153,24 920,17 

7.19 Samotížná žaluzie sací atyp 400/900, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 2 114,51 422,90 2 537,41 

7.20 Samotížná žaluzie sací 500/400, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkování ks 2 1 219,88 244,13 2 928,01 

7.21 Samotížná žaluzie sací 500/200, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 1 910,40 181,78 1 092,18 

111 Protidešťová žaluzie pozink. 300/300, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkováni ks 913,41 182,53 4 383,76 

7.23 Regulační klapka těsná atyp 500x300 ovl. ruční ks 1 1 048,62 209,57 1 258,19 

7.24 Regulačni klapka těsná atyp 600x350, ovl. ruční ks 1 1 190,59 238,12 1 428,70 

7.25 Regulační klapka těsná 500x400, ovl. ruční ks 1 1 213,12 242,62 1 455,74 

7.26 Regulačni klapka těsná 500x500, ovl. ruční ks 1 1 382,88 276,43 1 659,31 

7.27 Regulační klapka těsná 500x200, ovl. ruční ks 1 742,14 148,73 890,87 

7.28 Zpětná klapka 500x300 ks 1 551,35 110,42 661,77 

7.29 Zpětná klapka 600x350 ks 1 760,17 151,73 911,91 

7.30 Vyústka obdélníková odvodní 1 -řadá, komfortní, regulace R1 - 1025 x 325 ks 982,52 196,80 3 537,96 

7.31 Krycí mřížka do potrubí 500x500 ks 1 414,64 82,63 497,27 

7.32 Krycí mřížka do potrubí 500x400 ks 359,05 72,11 1 293,49 

7.33 Krycí mřížka do potrubí 500x200 ks 248,63 49,58 1 192,84 

7.34 Protidešťová stříška s lemem pr. 355 ks 1 483,75 96,90 580,65 

7.35 Síto do potrubí 300x300 ks 4 226,85 45,07 1 087,68 

7.36 Pružná manžeta 500/400 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 621,96 124,69 746,65 

7.37 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I tříd)' těsnosti B m2 188 259,15 78,12 63 406,77 

7.38 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 7 259,15 78,12 2 360,89 

7.39 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 172 271,92 46 770,12 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

7.40 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 21 254,64 5 347,50 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

.41-7.199 Neobsazeno 

7.200 Montážní materiál k z.č.7 kg 90 69,11 6 219,59 

7.201 Zaregulování z.č.7, koordinace s MaR h 20 172,77 3 455,33 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 2 519,51 9 070,24 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 483,75 4 837,46 

Inženýrská koordinační činnost hod 20 172,77 3 455,33 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 172,77 863,83 

Zaškolení obsluhy hod 172,77 345,53 

Autorizované míření hluku hod 302,72 1 513,58 

Vypracování provozního řádu ks 431,92 431,92 

Vypracování PD skutečného provedení ks 691,07 691,07 

Zařízení č. 8- neobsazeno 

Zařízení č. 9 — Teplovzdušné větráni lůžkové jednotky + zázemí v 2.NP az 4.NP 2 832 741,04 

9.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: ks 275 660,81 41 349,01 317 009,82 

vnitřní hygienické provedení, rám s nastavitelnými nohami, rámová modulová konstrukce s hliníkovými profily 

vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 60 mm, mechanická stabilita D2, 

nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 

koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, součinitel prostupu tepla panelu K=0,57 W/m2K, 

míra útlumu skříně 15;27;29;31;31;34;40 dB pro oktávová pásma 125;250;500;1000;2000;4000;8000 Hz. 

Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací EUROVENT 

vývody na Čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelu, panely opláštěni uvnitř zcela hladké bez řezných hran, 

jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči (měniče dodávka MaR), radiální ventilátory se spirální skříní, 

vodní ohřívač, vodní chladič, vlhčící komora, dvoustupňová filtrace F7+F9 na přívodu, 

filtrace G4 na odvodu, deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, 

převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 

transport jednotky po jednotlivých sekcích jeřábem na střechu, dveřmi na místo určeni a následné složeni komor 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

před objednáním jednotty ověřit strany a připojení médii 

9.02 Elektrický odporový vyvíječ páry (80 kg/h páry) - 2 jednotky ks 161 129,46 24 169,27 185 298,73 

včetně regulace, relé RFS, 2ks kondez.hadice, 2ks parní hadice, 2ks trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

9.03 Elektrický odporový vyvíječ páry (50 kg/h páry) - 2 jednotky ks 118 804,69 17 820,48 136 625,17 

včetně regulace, relé RFS, 2ks kondez.hadice, 2ks parní hadice, 2ks trubice, filtr 5mikronů, nosná konstrukce pro vyvíječ 

Vybavení prvky MaR - dodávka MaR 

všecliny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízení je popsán v Technické zprávě PD profese VZT 

9.04 Radiální nástěnný ventilátor s časovým doběhem 1 -30 minut ks 3 2031,13 406,38 7 312,53 

- pro průtok vzduchu 150 m3/h při externím tlaku 170 Pa při vyšších otáčkách 

-s akustickým tlakem v l,5m 51dB(A) 

- včetně zpětné klapky na výtlaku ve ventilátoru 

- s tepelnou ochranou proti přehřátí 

9.05 Protidešťová žaluzie se širokými lamelami 1600x1500, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování ks 8 153,07 1 630,76 9 783,84 

9.06 Protidešťová žaluzie se širokými lamelami 1500x1120, pozink., vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkování ks 2 6 094,15 1 219,13 14 626,55 

9.07 Neobsazeno 

9.08 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 112 821,02 164,50 110 378,20 

9.09 Tlumič hluku buňkový hygienický 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks 30 907,40 181,78 32 675,38 

9.10 Neobsazeno 

9.11 Regulační klapka těsná 1250x400, ovl. ruční ks 18 054,84 3 610,82 21 665,66 

9.12 Regulačni klapka těsná 400x250, ovl. ruční ks 810,50 162,25 972,75 

9.13 Regulační klapka těsná 630x280, ovl. ruční ks 1 012,56 202,81 1 215,37 

9.14 Regulační klapka těsná 400x200, ovl. ruční ks 673,04 134,46 807,50 

9.15 Regulačni klapka těsná 1250x450, ovl. ruční ks 2 541,17 508,53 3 049,70 

9.16 Regulačni klapka těsná 900x450, ovl. ruční ks 1 675,08 335,02 2010,10 

9.17 Regulační klapka těsná 315x225, ovl. ruční ks 3 624,21 124,69 2 246,71 

9.18 Regulační klapka těsná 560x225, ovl. ruční ks 793,97 158,49 952,47 

9.19 Regulační klapka těsná 710x450, ovl. ruční ks 1 464,01 292,95 1 756,96 

9.20 Regulačni klapka těsná 280x225, ovl. ruční ks 2 599,42 120,19 1 439,22 

9.21 Regulační klapka těsná 1000x250, ovl. ruční ks 1 307,77 261,40 1 569,17 

9.22 Regulačni klapka tísná 355x200, ovl. ruční ks 621,21 123,94 745,15 

9.23 Regulační klapka těsná 200x200, ovl. ruční ks 534,82 106,66 641,49 

9.24 Regulačni klapka těsná 1250x355, ovl. ruční ks 2176,11 434,92 2 611,03 

9.25 Regulační klapka těsná 450x315, ovl. ruční ks 1 001,29 200,56 1 201,85 

9.26 Regulační klapka těsná 355x280, ovl. ruční ks 784,21 156,99 941,20 

9,27 Regulační klapka těsná 315x200, ovl. ruční ks 615,20 123,19 738,39 

9.28 Regulační klapka těsná 450x200, ovl. ruční ks 708,34 141,97 850,31 

9.29 Regulační klapka těsná 1000x200, ovl. ruční ks 1 089,18 217,84 1 307,02 

9.30 Regulační klapka těsná 500x225, ovl. ruční ks 752,66 150,23 902,89 

9.31 Regulační klapka těsná 710x500, ovl. ručni ks 1 643,53 329,01 1 972,54 

9.32 Regulační klapka těsná 225x315, ovl. ruční ks 782,71 156,24 938,95 



9.33 Regulační klapka těsná 200x280, ovl. ruční ks 1 655,76 131,45 787,21 

9.34 Regulační klapka těsná 280x280, ovl. ruční ks 1 721,86 144,22 866,09 

9.35 Regulační klapka těsná 315x315, ovl. ruční ks 1 870,59 174,27 1 044,86 

9.36 Regulační klapka těsná 250x200, ovl. ruční ks 1 569,38 114,18 683,55 

9.37 Regulační klapka těsná 280x200, ovl. ruční ks 1 589,66 117,93 707,59 

9.38 Regulačni klapka těsná d =250, ovl. ruční ks 8 576,89 115,68 5 540,54 

9.39 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční ks 55 495,76 99,15 32 720,45 

9.40 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční ks 147 476,23 95,40 84 029,82 

9.41 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční ks 15 462,71 92,39 8 326,59 

9.42 Regulační klapka těsná d = 100, ovl. ruční ks 3 451,45 90,14 1 624,76 

pro zachování přehlednosti výkresů nejsou zakreslen}' pozice kruhových regulačních klapek před koncovými element)' 

9.43 Vířivá vyústka Čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamel)1, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 5 1 409,92 281,68 8 458,04 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

9.44 Vířivá vyústka kruhová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 4 1 436,21 286,94 6 892,63 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

9.45 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, přivodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 10 1 329,55 265,91 15 954,60 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

9.46 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 1 1 117,72 223,85 1 341,57 

500 x 24, včetně připojovací krabice 

9.47 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamel)1, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 14 877,35 175,77 14 743,73 

400 x 16, včetně připojovací krabíce 

9.48 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamel)1, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 64 622,71 124,69 47 833,76 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

9.49 Talířový ventil kovový d = 160 přívodní + rámeček ks 6 58,59 12,02 423,65 

9.50 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 3 1 238,66 247,88 4 459,63 

600 x 32, včetně připojovací krabice 

9.51 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulačni klapka v nástavci ks 10 1 158,29 231,36 13 896,43 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

9.52 Vířivá vyústka kruhová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 4 1 273,96 254,64 6 114,43 

600 x 24, včetně připojovací krabice 

9.53 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 10 775,20 154,74 9 299,34 

400 x 16, včetně připojovací krabice 

9.54 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 20 570,88 114,18 13 701,13 

300 x 8, včetně připojovací krabice 

9.55 Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček ks 2 105,16 21,03 252,39 

9.56 Talířový ventil kovový d=160 odvodní + rámeček ks 51 82,63 16,53 5 056,80 

9.57 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček ks 15 58,59 12,02 1 059,13 

9.58 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortní, regulace R1 - 225 x 75 ks 5 202,81 40,56 1 216,88 

9.59 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 100 bm 9 79,62 24,04 932,94 

9.60 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 bm 45 90,89 27,04 5 306,93 

9.61 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 bm 423 110,42 33,05 60 688,33 

9.62 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 bm 165 131,45 39,81 28 258,57 

9.63 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 bm 24 156,99 47,32 4 903,56 

9.64 Pružná manžeta 1500/1000 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 2 289,53 458,21 5 495,47 

9.65 Pružná manžeta 800/1250 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 3 1 589,45 317,74 5 721,57 

9.66 Pražná manžeta 1250/800 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou ks 1 1 589,45 317,74 1 907,19 

9.67 Pružná manžeta 800/315 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 786,46 156,99 1 886,91 

9.68 Pružná manžeta 1000/315 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 915,66 183,28 2 197,89 

9.69 Pružná manžeta 900/280 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou ks 2 812,00 162,25 1 948,50 

9.70 Pružná manžeta 315/225 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 241,87 48,07 579,89 

9.71 Pružná manžeta 1000/250 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 855,57 171,26 2 053,67 

9.72 Pružná manžeta 200/200 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 2 172,77 34,55 414,64 

9.73 Pružná manžeta 280/200 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 4 190,04 38,31 913,41 

9.74 Pružná manžeta 250/200 včetně těsného oblepení hliníkovou páskou ks 1 181,78 36,06 217,84 

9.75 Pružná manžeta pr. 250 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou ks 1 216,33 43,57 259,90 

9.76 Pružná manžeta pr. 160 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou ks 3 172,77 34,55 621,96 

9.77 Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm ks 104 214,83 42,82 26 795,32 

9.78 Stěnová mřížka hliníková 300x100, rozteč lamel 20mm ks 6 229,85 45,82 1 654,05 

9.79 Stěnová mřížka hliníková 300x150, rozteč lamel 20mm ks 4 260,65 51,83 1 249,93 

9.80 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 1 892 259,15 78,12 638 114,96 

9.81 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 268 259,15 78,12 90 388,38 

9.82 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 639 271,92 173 756,43 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

9.83 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 8 cm - iz. deskami nebo pásy ra2 55 315,49 17 351,76 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

9,84 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy m2 901 229,10 206 422,05 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

9.85 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 10 254,64 2 546,43 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

.86-9.99 Neobsazeno 

9,100 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x450 ks 1 6 376,58 1 275,47 7 652,05 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.101 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x450 ks 1 6 376,58 1 275,47 7 652,05 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.102 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x500 ks 1 5 219,80 1 044,11 6 263,91 

včetně servopohonu 230V se signalizací poloh)' a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x500 ks 1 5 219,80 1 044,11 6 263,91 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x500 ks 1 5 219,80 1 044,11 6 263,91 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně přislusenstvi pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.105 Požární klapka čtjfhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x500 ks 1 5 219,80 1 044,11 6 263,91 

včetně servopohonu 230V se signalizací poloh)' a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.106 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x400 ks 1 6 376,58 1 275,47 7 652,05 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.107 PoŽárni klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x450 ks 1 6 376,58 1 275,47 7 652,05 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 



9.126 

9.127 

9.128 

9.129 

9.133 

9.134 

9.135 

9.136 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 180 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu \ýrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 

včetně servopohonu 230V se signalizací poloh)' a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž die montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x315 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x315 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x315 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 355x315 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Neobsazeno 

Neobsazeno 

Neobsazeno 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x500 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x500 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x200 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Neobsazeno 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 200x200 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Neobsazeno 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x250 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštenim 

provedeni požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

ks 1 3 522,18 704,59 4 226,77 

ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

ks ] 3 557,49 711,35 4 268,83 

ks 1 3 346,41 669,28 4 015,69 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks I 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 346,41 669,28 4 015,€ 

ks 1 4 812,67 962,23 5 774,90 

ks 1 4 812,67 962,23 5 774,90 

ks 1 3 595,04 718,86 4 313,90 

ks 1 3 465,84 693,32 4 159,16 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 346,41 669,28 4 015,69 

ks 1 5 219,80 1 044,11 6 263,91 

ks 1 5219,80 1 044,11 6263,91 

ks 1 4 648,17 929,93 5 578,10 

ks 1 4 573,80 914,91 5 488,71 

ks 1 3 312,61 662,52 3 975,13 

ks 1 3 405,00 681,30 4 086,30 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 



včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranné s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací poloh)' a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu \ýrobcc 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 250 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby • viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu \ýrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací poloh)1 a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 160 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x160 

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 200x200 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, pr. 250 

včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

včetně příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

9.150-9.199 Neobsazeno 

Montážní materiál k z.č.9 

Zaregulování z.Č.9, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (% z ceny montáže) 

Inženýrská koordinační Činnost 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 

Zaškolení obsluhy 

Autorizované měření hluku 

Čistění a desinfekce VZT zařízení 

Vypracování provozního řádu 

Vypracování PD skutečného provedeni 

9.138 

9.139 

9.140 

9.141 

9.142 

9.143 

9.144 

9.145 

9.146 

9.147 

9.148 

9.149 

9.200 

9.201 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 706,21 741,39 4 447,61 

ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 557,49 711,35 4 268,83 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,59 

ks 1 3 562,74 712,85 4 275,55 

ks 1 3 315,61 663,27 3 978,8 

ks 1 3 312,61 662,52 3 975,13 

ks 1 3 706,21 741,39 4 447,61 

kg 840 

h 120 

% 3,6 

% 10 

hod 60 

hod 10 

hod 2 

hod 15 

hod 65 

ks 1 

ks 1 

69,11 58 

172,77 20 

5 398,95 19 

4189,59 41 

172,77 

172,77 

172,77 

302,72 

216,33 

2 591,50 

3 455,33 

049,51 

731.97 

436,22 

895,85 

365.98 

727,66 

345,53 

540,75 

061,68 
591,50 

455,33 

Zařízeni 1.10 - Dochlazování vybraných místností 
FCU ovládané infraovladačem 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-tnibkové provedení, vč.Čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáček Qch=l,2kW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na II.st.otáček Qch=l,5kW, ak. Tlak v 1 m 30dB(A) 

provoz na IlI.st.otáček Qch=2,0kW, ak. Tlak v 1 m 38dB(A) 

registr 600x600,2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro infřa ovládání, infra ovladač 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedeni, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáČek Qch=l,9kW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na II.st.otáček Qch=2,4kW, ak. Tlak v 1 m 30dB(A) 

provoz na IlI.st.otáček Qch=3,2kW, ak. Tlak v 1 m38dB(A) 

registr 600x600,2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro infra ovládáni, infra ovladač 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedení, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáČek Qch=2,lkW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na II.st.otáček Qch=2,7kW, ak. Tlak v 1 m 31dB(A) 

provoz na IlI.st.otáček Qch=3,6k\V, ak Tlak v 1 m 38dB(A) 

provoz na IV.st.otáček Qch=4,2kW, ak. Tlak v 1 m 45dB(A) 

registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro infra ovládáni, infra ovladač 

1396 850,17 

10231,53 2 046,16 589 328,7; 

11 682,76 2336,85 252353,12 

11 682,76 2336,85 252353,12 

FCU ovládané MaR 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedeni, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáČek Qch=l,9kW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provoz na H.st.otáČek Qch=2,4kW, ak. Tlak v 1 m 30dB(A) 

provoz na IlI.st.otáček Qch=3,2kW, ak. Tlak v 1 m 38dB(A) 

registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedení, vč.čerpadla kond. 

provoz na I.st.otáČek Qch=2,lkW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provozna II.st.otáček Qch=2,7kW, ak. Tlak v 1 m 31dB(A) 

provoz na IlI.st.otáček Qch=3,6kW, ak. Tlak v 1 m 38dB(A) 

provoz na IV.st.otáČek Qch=4,2kW, ak. Tlak v 1 m 45dB(A) 

registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel 

ks 2 10 085,80 2 016,86 24 205,32 

ks 8 10 085,80 2 016,86 96 821,30 

FCU ovládané společným nástěnným ovládáním 

Mezistropní kazetový Fancoil, 2-trubkové provedení, vč.čerpadla kond. 

provozna I.st.otáČek Qch=l,2kW, ak. Tlak v 1 m 27dB(A) 

provozna II.st.otáček Qch=l,5kW, ak. Tlak v 1 m 30dB(A) 

provoz na IlI.st.otáček Qch=2,0kW, ak. Tlak v 1 m 38dB(A) 

ks 6 9 964,87 1 992,82 71 746,13 



registr 600x600, 2-cestný ventil se servopohonem, dekorační panel pro skupinové ovládání 

10.01a Nástěnný drátový ovladač s displejem ks 3 991,53 198,31 3 569,50 

10.04-10.199 Neobsazeno 

10.200 Montážní materiál kz.č. 10 H 270 69,11 18 658,77 

10.201 Zaregulování z.č.10, koordinace s MaR h 25 172,77 4 319,16 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 10 797,90 38 872,44 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 900,43 19 004,30 

Inženýrská koordinační činnost hod 50 172,77 8 638,32 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Vypracování provozního řádu ks 1 4 319,16 4 319,16 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 5 182,99 5 182,99 

Zařízení č. 11 - Přímé chlazení vybraných místností 1 868 687,23 

11.01A Venkovníkondjednotka Qch=56kW vč. krytu proti namrzání a konektoru venkovní jednotky' ks 1 255 703,29 51 140,36 306 843,65 

pro snímání signalizace chod/porucha celého systému (venovní i vnitřní jednotky) 

chladivo R410a, Lpa=61,0dBA, EER=3,64, COP=4,19, m=400kg 

11.01B Venkovní kondjednotka Qch=73kW vč. krytu proti namrzání a konektoru venkovní jednotky ks I 260 091,56 52 018,46 312 110,02 

pro snímáni signalizace chod/porucha celého systému (venovní i vnitřní jednotky') 

chladivo R410a, Lpa=62,5dBA, EER=3,58, COP=3,98, m=465kg 

1I.01C Venkovní kondjednotka Qch=22,4kW vč. krytu proti namrzání a konektoru venkovní jednotky ks 1 97 812,07 19 562,41 117 374,49 

pro snímání signalizace chod/porucha celého systému (venovní i vnitřní jednotky) 

chladivo R410a, Lpa=56dBA, EER=3,98, COP=4,28, m=190kg 

11.01D Venkovní kondjednotka Qch=7,lkW vč. krytu proti namrzání a konektoru vnitřní jednotky ks 1 19 759,97 3 951,84 23 711,81 

pro snímání signalizace chod/porucha celého systému (venovní i vnitřní jednotky) 

SEER=6,5 ; SCOP=4,3 ; m= 67kg, Lp=47 dB(A) v režimu chlazeni 

- včetně "deblokačního" - servisního vypínače na tělo jednotky a jeho montáže 

11.02 Vnitrní podstropní jednotka VRF systému Qch=14,0kW ks 2 36 552,86 5 482,70 84 071,14 

jeden společný kabelový ovladač pro dvě vnitřní jednotky 

11.03 Vnitřní nástěnná jednotka VRF systému Qch=l l,2kW ks 2 27 513,43 5 502,99 66 032,82 

jeden společný kabelový ovladač pro dvě vnitřní jednotky 

11.04 Vnitřní nástěnná jednotka SPLIT sysému Qch=7,lkW, Lp=39/45 dB(A) (nízká/vysoká) ks 1 10 975,17 2 194,88 13 170,06 

- včetně čerpadla kondenzátu 

- včetně infiraovladače s infrapřijmaČem 

11.05 Vnitřní nástěnná jednotka VRF systému Qch=4,5kW ks 4 13251,18 2 650,09 63 605,08 

11.06 Vnitřní nástěnná jednotka VRF systému Qch=2,8kW ks 1 12 352,80 2 470,56 14 823,36 

11.07 Vnitřní kazetová jednotka VRF systému Qch=14,0kW, Čerpadlo kond. ks 2 35 792,69 7 158,54 85 902,46 

jeden společný kabelový ovladač pro dvě vnitřní jednotky 

11.08 Vnitřní kazetová jednotka VRF systému Qch=4,5kW, čerpadlo kond., infra ovladač ks 4 19 539,88 3 908,28 93 792,63 

11.09 Vnitřní kazetová jednotka VRF systému Qch=2,8kW, čerpadlo kond., infra ovladač ks 5 18416,90 3 683,68 110 502,89 

11.10 Vnitřní kazetová jednotka VRF systému Qch=l,7kW, čerpadlo kond., infra. Ovladače ks 2 17 012,98 3 402,75 40 831,46 

U všech vnitřních jednotek aktivovat autorestart při montáži. 

11.11 Předizolované chladivové potrubí včetně izolace: 

Cu potrubí 16/28 bm 128 1 036,60 132 684,60 

Cu potrubí 12/28 bm 5 821,02 4 105,08 

Cu potrubí 10/22 bm 20 734,63 14 692,66 

Cu potrubí 10/18 bm 53 673,79 35 710,82 

Cu potrubí 10/16 bm 125 604,68 75 585,30 

Cu potrubí 6/12 bm 128 561,87 71 918,90 

Cu potrubí procházející po střešní konstrukci bude opatřeno ochrannou páskou 

11.12 Spojení konden.,vnit.jednotek, ovladačů komunik.kabeláží bm 459 103,66 47 579,87 

11.13 Doplněni chladiva do systému R410 A H 67 362,81 24 308,23 

11.14 Kamenná vlna min 120g/m3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon m2 2 2 159,58 4 319,16 

11.15 Protipožární izolace s atestem, tl. 6 cm - přesné parametry izolace viz PD PBŘ m2 32 328,26 10 504,20 

11.16 Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy ks 1 12 957,48 12 957,48 

11.17 Vysáti chladiva a znovuzprovoznění systému 11.01A při realizaci II. etapy PCHO hod 60 259,15 15 548,98 

11.18-11.199 Neobsazeno 

11.200 Montážní materiál k z.Č.11 k8 260 69,11 17 967,71 

11.201 Zaregulování z.č. 11, koordinace s MaR h 40 172,77 6 910,66 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 6 838,67 24 619,21 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 252,56 12 525,56 

Inženýrská koordinační činnost hod 60 172,77 10 365,98 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškoleni obsluhy hod 5 172,77 863,83 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Vypracování provozního řádu ks 1 2 591,50 2 591,50 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 3 023,41 3 023,41 

Zařízení č. 12 - Dveřní clona 103 491,58 

12.01 Teplovzdušná dveřní clona výška dveří 3ms šířka 2m, bez opláštění včetně sací komory ks 2 38 711,69 7 742,19 92 907,76 

pružné spojovací příruby na sání, sací mřížky s ocelovými příchytkami, výfukové mřížky 

z ocel. Plechu s naklápěcí žaluzií, pozink. konzoly pro motnáž na strop a 5stupňového spínače 

U každé clony oběhový vzduch, dvouřadý výměník, zabudované termokontakty,bez zabudovaného ventilu, s filtrem 

Napojeni každé clony přes silové samosatn.jištěni zajisti prof.silnoproud, ovládání každé clony, včetně ovládáni topného výkonu pomoci trojcestného ventilu 

(ventil dodávka MaR) zajisti MaR 

Napojeni každé clony na topnou vodu 75/55°C zajistí profese UT 

12.2-12.199 Neobsazeno 

12.200 Montážní materiál kz.6.12 kg 20 69,11 1 382,13 

12,201 Zaregulování z.č.12, koordinace s MaR h 4 172,77 691,07 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 623,88 2 245,96 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 129,57 1 295,75 

Inženýrská koordinační Činnost hod 10 172,77 1 727,66 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 2 172,77 345,53 

Zaškolení obsluhy hod 4 172,77 691,07 

Autorizované měření hluku hod 5 302,72 1 513,58 

Vypracování provozního řádu ks 1 431,92 431,92 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 259,15 259,15 

Zařízení č. 13 - Výrobník studené vody 1910227,79 

13.01 Výrobník studené vody s odděleným vzduchem chlazeným kondenzátorem, Qch=462kW ks 1 1 034 587,57 206 917,81 1 241 505,38 

chladivo R134a, spád studené vody 6/12°C, kondezanční teplota 50,4°C 

m=2800kg, 2 chladící okruhy, 2 šroubové kompresory, akust.výkon=81,5dB(A), EER 3,24 

včetně komunikační karty MODBUS, průtokového spínače a antivibračních podložek 

transport jeřábem na střechu 

13.02 Vzduchem chlazený kondenzátor ks 1 430 388,90 86 077,48 516 466,38 

typ V - 12 ks ventilátorů, výkon 606,lkW, průtok vzduchu 142350 m3/h, vstupní tepl.vzduch+35°C 

akustický tlak kondezátorů v 10m=45dB(A), m=2800kg, výška 2000mm, chladivo R134a 

včetně 2x regulace otáček ventilátorů a tlakového Čidla, 2x rozvaděče s hlavním vypínačem, 

prokabelování, antivibračních podložek a servisního vypínače pro každý ventilátor 



Stroj je řízen vlastním MaR, sofhvareje dodávkou zdroje chladu 

Profese MaR provede napojení výrobníku na monitoring centrálního velínu - bezpotencionální kontakty' on/off, porucha 

transport jeřábem na střechu 

13.03 Zpracování projektu chladivových rozvodu autorizovaným projektantem hod 150 345,53 51 829,92 

13.04 Propojení výrobníku a kondenzátom Cu potrubím, včetně vyváženi tras, doplnění chladiva ks 1 43 191,60 43 191,60 

R134a a oleje, Šéfmontáže, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zkušebního provozu 

Technické parametry - viz.tabulka "Přehled výkonu po zařízeních" 

Uložení stroje vyrobit po konzultaci s dodavatelem stavby - koordinace - viz text TZ 

1.05-13.199 Neobsazeno 

13.200 Montážní materiál k z,č. 13 kg 140 69,11 9 674,92 

13.201 Zaregulování z.č.13, koordinace s MaR h 10 172,77 1 727,66 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 4 319,16 15 548,98 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 1 036,60 10 365,98 

Inženýrská koordinační činnost hod 50 172,77 8 638,32 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 15 172,77 2 591,50 

Autorizované měření hluku hod 15 302,72 4 540,75 

Vypracování provozního řádu ks 1 691,07 691,07 

Vypracování PD skutečného provedeni ks 1 863,83 863,83 

Zařízeni č. 14P- Polární větrání CHÚCpři východní vertikále 192 007,32 

14.01 Přívodní ventilátorová komora ve skladbě: ks 1 53 486,98 8 023,12 61 510,10 

Venkovní provedeni, jednootáčkový motor, tlumící manžeta, uzavírací klapka, nasávací žaluzie, zákl.ram 

pro průtok vzduchu 23400 m3/h při externím tlaku 400 Pa 

u ventilátoru nesmí být zapojena tennoochrana, servopohon dodávka MaR 

transport jeřábem na střechu 

14.01a Regulační klapka těsná atyp 1500/800 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V s rychlým otevř./zavr. ks 1 8 639,07 1 727,66 10 366,74 

* včetně havarijní funkce 

14.02 Samotižná žaluzie výfuková 1500/800, vč. Síla a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 5 994,24 1 198,85 7 193,09 

14.03 Regulační klapka těsná atyp 1500/800, ovl. Ruční s aretací ks 1 4911,82 982,52 5 894,34 

14.04 Regulační klapka těsná 500/200, ovl. Ruční ks 1 742,14 148,73 890,87 

14.05 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 1225 x 425 ks 4 1 829,07 365,81 8 779,54 

14.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 1025 x 325 ks 6 1 374,62 274,92 9 897,26 

14.07 Krycí mřížka do potrubí atyp 1500x800 ks 1 2 289,53 458,21 2 747,74 

14.08 Síto do potrubí 1000x355 ks 2 603,18 120,94 1 448,23 

14.09 Síto do potrubí 630x280 ks 1 377,83 75,87 453,7C' 

14,10 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 103 259,15 78,12 34 738,82 

14.11 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace ti. 10 cm s oplechováním - iz. deskami nebo pásy m2 17 708,34 12 041,82 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

14.12 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 34 254,64 8 657,85 

provedeni požámich ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

k 13-14.199 Neobsazeno 

14.200 Montážní materiál k z.č. 14 kg 50 69,11 3 455,33 

14.201 Zaregulování z.č.I4, koordinace s MaR h 35 172,77 6 046,82 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 1 247,76 4 491,93 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 276,43 2 764,26 

Inženýrská koordinační činnost hod 20 172,77 3 455,33 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 5 172,77 863,83 

Autorizované měřeni hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Vypracování provozního řádu ks 1 431,92 431,92 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 259,15 259,15 

Zařízení č. I5P - Požární větrání CHŮCpři západní vertikále 183 623,64 

15.01 Přívodní ventilátorová komora ve skladbě: ks 1 50 221,69 7 533,37 57 755,06 

Venkovní provedení, jednootáčkový motor, tlumící manžeta, uzawaci klapka, nasávací žaluzie, zákl.ram 

pro průtok vzduchu 20250 m3/h při externím tlaku 400 Pa 

u ventilátoru nesmí být zapojena tennoochrana, servopohon dodávka MaR 

transport jeřábem na střechu 

15.01a Regulační klapka těsná 1500/800 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V s rychlým otevř./zavr. ks 1 8 639,07 1 727,66 10 366,74 

- včetně havarijní funkce 

15.02 Samotižná žaluzie výfuková 1500/800, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 5 994,24 1 198,85 7 193,09 

15.03 Regulační klapka těsná atyp 1500/800, ovl. Ruční s aretací ks 1 4 911,82 982,52 5 894,34 

15.04 Regulační klapka těsná 500/200, ovl. Ruční ks 1 742,14 148,73 890,87 

15.05 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 1025 x325 ks 6 1 374,62 274,92 9 897,26 

15.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 825 x 425 ks 1 1 364,85 272,67 1 637,5T 

15.07 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 425 ks 4 806,74 161,50 3 872,9Í 

15.08 Krycí mřížka do potrubí 1500x800 ks 1 2 289,53 458,21 2 747,74 

15.09 Síto do potrubí 1120x315 ks 1 621,21 123,94 745,15 

15.10 Síto do potrubí 900x160 ks 2 358,30 71,36 859,33 

15.11 Síto do potrubí 900x355 ks 1 603,18 120,94 724,12 

15.12 Čtyřhranné ocel. potrubí sk I třídy těsnosti B m2 98 259,15 78,12 33 052,47 

15.13 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 10 cm s oplechováním - iz. deskami nebo pásy m2 17 708,34 12 041,82 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

15.14 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 37 254,64 9 421,78 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

i.15-15.199 Neobsazeno 

15.200 Montážní materiál k Z.C.15P kg 50 69,11 3 455,33 

15.201 Zaregulování Z.Č.15P, koordinace s MaR h 30 172,77 5 182,99 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 1 247,76 4 491,93 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 276,43 2 764,26 

Inženýrská koordinační činnost hod 20 172,77 3 455,33 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 15 172,77 2 591,50 

Zaškolení obsluhy hod 5 172,77 863,83 

Autorizované měření hluku hod 10 302,72 3 027,17 

Vypracování provozního řádu ks 1 431,92 431,92 

Vypracování PD skutečného provedeni ks 1 259,15 259,15 

Zařízení č. 16P- Požární větrání shromažďovacího prostoru ARO v 2.NP 177494,94 

16,01 Potrubní radiální ventilátor 700x400, včetně 2ks pružných manžet ks 1 21 381,72 4 276,34 25 658,06 

pro průtok vzduchu 4100 m3/hpři externím tlaku 750 Pa 

16,02 Regulační klapka těsná 500/400 s přípravou na servopohon ks 1 1 213,12 242,62 1 455,74 

Regulační klapka těsná 560/355 s přípravou na servopohon ks 1 1 122,98 224,60 1 347,58 

16.03 Samotižná žaluzie výfuková 800/500, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 2 176,11 434,92 2 611,03 

16.04 Samotižná žaluzie sací 500/800, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav, řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 1 980,05 395,86 2 375,91 

16.05 Regulační klapka těsná atyp 710/300, ovl. Ruční ks 2 1 252,93 250,89 3 007,64 

16.06 Regulační klapka těsná pr. 250, ovl. Ruční ks 1 576,89 115,68 692,57 

16,07 Regulační klapka těsná pr. 200, ovl. Ruční ks 1 495,76 99,15 594,92 

16.08 Čistý1 filtrační nástavec 587x587x150/H13 horizontální připojeni pr. 250 ks 1 9 739,52 1 947,75 11 687,27 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 



16.09 

16.10 

16.11 

16.12 

16.13 

16.14 

16.15 

16.16 

HEPA filtr třída H13 575/575/150-1060 

Čistý filtrační nástavec 470x470x78/H13 horizontální připojeni pr. 200 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzaviraci těsnou klapkou 

HEPA filtr třída HI3 457/457/78-640 

Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 425 

Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 • 425 x 425 

Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 325 

Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 225 

Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsností B 

Kruhové ocel. potrubi sk. I třídy těsnosti B 

Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

16.17-16.199 Neobsazeno 

16.200 Montážní materiál k Z.Č.16P 

16.201 Zaregulování Z.Č.16P, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (% z ceny montáže) 

Inženýrská koordinační činnost 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 

Zaškolení obsluh)1 

Autorizované měření hluku 

Vypracování provozního řádu 

Vypracování PD skutečného provedení 

Zařízení č. 17P- Požární větráni shromažďovacího prostoru JIP v 2.NP 
17.01 Potmbni radiální ventilátor 700x400, včetně 2ks pružných manžet 

pro průtok vzduchu 4000 m3/h při externím tlaku 750 Pa 

17.02 Regulační klapka těsná 500/400 s přípravou na servopohon 

17.03 Samotižná žaluzie výfuková 500/800, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni 

17.04 Samotižná žaluzie sací 500/800, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni 

17.05 Regulační klapka těsná 710/200, ovl. Ruční 

17.06 Regulační klapka těsná pr. 250, ovl. Ruční 

17.07 Regulační klapka těsná pr. 200, ovl. Ruční 

17.08 Čistý filtrační nástavec 587x587xl50/H13 horizontální připojeni pr. 250 

Provedení vyústky: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzaviraci těsnou klapkou 

HEPA filtr třída H13 575/575/150-1060 

17.09 Čistý filtrační nástavec 470x470x78/H13 horizontální připojeni pr. 200 

Provedení vyústty: vířivá, nastavitelné lamely, odstín RAL 9010 

Se sondou pro testování aerosolu a uzavírací těsnou klapkou 

HEPA filtr třida H13 457/457/78-640 

17.10 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace RI -425x425 

17.11 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 425 

17.12 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 325 

17.13 Vyústka obdélniková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 -325x225 

17.14 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B 

17.15 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B 

17.16 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

provedeni požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

17.17-17.199 Neobsazeno 

17.200 Montážní materiál k z.Č. 17P 

17.201 Zaregulování Z.Č.17P, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (% z ceny montáže) 

Inženýrská koordinační Činnost 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 

Zaškoleni obsluhy 

Autorizované měřeni hluku 

Vypracováni provozního řádu 

Vypracováni PD skutečného provedení 

Zařízení £. 18P- Požární větrání shromažďovacího prostoru lůžkové jednotky v 3. NI' - východní část 
18.01 Potrubní radiální ventilátor 500x300, včetně 2ks pružných manžet 

pro průtok vzduchu 1000 m3/h při externím tlaku 410 Pa 

18.02 Regulační klapka těsná atyp 500/140 s přípravou na servopohon 

Regulační klapka těsná 400/280 s přípravou no servopohon 

18.03 Samotižná žaluzie výfuková 500/200, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkováni 

18.04 Samotižná žaluzie saci atyp 400/280, vč. Sita a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni 

18.05 Regulační klapka těsná atyp 500/300, ovl. Ruční 

18.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace Rl - 325 x 325 

18.07 Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace RI - 325 x 325 

18.08 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B 

18.09 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

18.10 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

provedeni požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

18,11-18.199 Neobsazeno 

18.200 Montážní materiál k z.Č. 18P 

18.201 Zaregulování Z.Č.18P, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu) 

Přesun hmot (% z ceny montáže) 

Inženýrská koordinační Činnost 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 

Zaškolení obsluhy 

Autorizované měření hluku 

Vypracování provozního řádu 

Vypracováni PD skutečného provedení 

Zařízeni č. 19P - Požární větráni shromažďovacího prostoru lůžkové jednotky v 3.NP - západní část 
19.01 Potmbni radiální ventilátor 500x300, včetně 2ks pružných manžet 

pro průtok vzduchu 700 m3/h při externím tlaku 410 Pa 

19.02 Regulační klapka těsná 400/200 s přípravou na servopohon 

19.03 Samotižná žaluzie výfuková 400/315, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkováni 

19.04 Samotižná žaluzie sací 400/200, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkováni 

19.05 Regulační klapka těsná atyp 500/300, ovl. Ruční 

19.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace Rl - 425 x 325 

19.07 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace Rl - 425 x 325 

19.08 Pružná manžeta 400x200 včetně těsného oblepeni hliníkovou páskou 

19.09 Čtyřhranné ocel. potrubi sk. 1 třídy těsnosti B 

19.10 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

ks 1 9 129,58 1 826,07 10 955,64 

ks 3 806,74 161,50 2 904,73 

ks 3 616,70 123,19 2 219,67 

ks 1 435,67 87,13 522,81 

ks 1 374,08 75,12 449,19 

m2 183 259,15 78,12 61 720,42 

m2 33 259,15 78,12 11 129,91 

m2 91 254,64 23 172,48 

H 70 69,11 4 837,46 

h 15 172,77 2 591,50 

% 3,6 599,88 2 159,58 

% 10 129,57 1 295,75 

hod 5 172,77 863,83 

hod 4 172,77 691,07 

hod 2 172,77 345,53 

hod 5 302,72 1 513,58 

ks 1 431,92 431,92 

ks 1 259,15 259,15 

183 190,23 

ks 1 21 381,72 4 276,34 25 658,06 

ks 2 1 213,12 242,62 2 911,49 

ks 1 1 980,05 395,86 2 375,91 

ks 1 1 980,05 395,86 2 375,91 

ks 2 887,87 177,27 2 130,28 

ks 1 576,89 115,68 692,57 

ks 1 495,76 99,15 594,92 

ks 1 9 739,52 1 947,75 11 687,27 

ks 1 9 129,58 1 826,07 10 955,64 

ks 3 806,74 161,50 2 904,73 

ks 3 616,70 123,19 2 219,67 

ks 1 435,67 87,13 522,81 

ks 1 374,08 75,12 449,19 

m2 191 259,15 78,12 64 418,58 

m2 33 259,15 78,12 11 129,91 

m2 104 254,64 26 482,84 

kg 80 69,11 5 528,52 

h 15 172,77 2 591,50 

% 3,6 599,88 2 159,58 

% 10 129,57 1 295,75 

hod 5 172,77 863,83 

hod 4 172,77 691,07 

hod 2 172,77 345,53 

hod 5 302,72 1 513,58 

ks 1 431,92 431,92 

ks 1 259,15 259,15 

SI 243,27 

ks 1 12 972,50 2 594,50 15 567,00 

ks 1 742,14 148,73 890,87 

ks 1 822,52 164,50 987,02 

ks 1 910,40 181,78 1 092,18 

ks 1 967,49 193,80 1 161,29 

ks 1 1 049,37 209,57 1 258,94 

ks 2 551,35 110,42 1 323,54 

ks 2 435,67 87,13 1 045,61 

m2 42 259,15 78,12 14 165,34 

m2 2 271,92 543,84 

m2 12 254,64 3 055,71 

kg 20 69,11 1 382,13 

h 10 172,77 1 727,66 

% 3,6 527,90 1 900,43 

% 10 103,66 1 036,60 

hod 5 172,77 863,83 

hod 4 172,77 691,07 

hod 2 172,77 345,53 

hod 5 302,72 1 513,58 
ks 1 431,92 431,92 

ks I 259,15 259,15 

52 022,97 

ks 1 12 972,50 2 594,50 15 567,00 

ks 2 673,04 134,46 1 614,99 

ks 1 973,50 194,55 1 168,05 
ks 1 808,25 161,50 969,75 

ks 1 1 048,62 209,57 1 258,19 
ks 1 806,74 161,50 968,24 

ks 1 535,58 107,42 642,99 

ks 2 397,36 79,62 953,97 

m2 44 259,15 78,12 14 839,88 

m2 19 254,64 4 838,21 



provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

19.11-19.199 Neobsazeno 

19.200 Montážní materiál k Z.Č.19P kg 20 69,11 1 382,13 

19.201 Zaregulování z.č. 19P, koordinace s MaR h 10 172,77 1 727,66 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 359,93 1 295,75 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 69,11 691,07 

Inženýrská koordinační Činnost hod 5 172,77 863,83 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 4 172,77 691,07 

Zaškolení obsluh)' hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 5 302,72 1 513,58 

Vjpracová/ií provozního řádu ks 1 431,92 431,92 

Vypracování PD skutečného provedeni ks 1 259,15 259,15 

Zařízeni č. 20P - Polární větráni shromažďovacího prostoru lůžkové jednotky v 4.NP - východní část 50111,27 

20.01 Potrubní radiální ventilátor 500x300, včetně 2ks pružných manžet ks 1 12 972,50 2 594,50 15 567,00 

pro průtok vzduchu 1000 m3/h při externím tlaku 410 Pa 

20.02 Regulační klapka těsná 400/200 s přípravou na servopohon ks 1 673,04 134,46 807,50 

Regulační klapka těsná atyp 400/140 s přípravou na servopohon ks 1 673,04 134,46 807,50 

20.03 Samotižná žaluzie výfuková 500/200, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 910,40 181,78 1 092,18 

20.04 Samotižná žaluzie sací at>p 400/280, vč. Sita a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkováni ks 1 968,24 193,80 1 162,04 

20.05 Regulační klapka těsná atyp 500/300, ovl. Ruční ks 1 1 048,62 209,57 1 258,19 

20.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace Rl - 325 x 325 ks 2 550,60 110,42 1 322,04 

20.07 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace Rl - 325 x 325 ks 2 435,67 87,13 1 045,61 

20.08 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třidy těsností B m2 43 259,15 78,12 14 502,61 

20.09 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace t). 6 cm - iz deskami nebo pásy m2 2 271,92 543,84 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

20.10 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 11 254,64 2 801,07 

provedení požárních ucpávek je součásti dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

20.11-20.199 Neobsazeno 

20.200 Montážní materiál k z.č.20P kg 20 69,11 1 382,13 

20.201 Zaregulování Z.Č.20P, koordinace s MaR h 10 172,77 1 727,66 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 359,93 1 295,75 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 69,11 691,07 

Inženýrská koordinační činnost hod 5 172,77 863,83 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 4 172,77 691,07 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,5 

Autorizované měření hluku hod 5 302,72 1 513,58 

Vypracování provozniho řádu ks 1 431,92 431,92 

Vypracování PD skutečného provedení ks 1 259,15 259,15 

Zařízení č. 21P - Požární větrání shromažďovacího prostoru lůžkové jednotky v 4.NP - západní část 44 862,18 

21.01 Potrubní radiální ventilátor 500x300, včetně 2ks pružných manžet ks 1 12 972,50 2 594,50 15 567,00 

pro průtok vzduchu 700 m3/hpři externím tlaku 410 Pa 

21.02 Regulační klapka těsná 400/200 s přípravou na servopohon ks 1 673,04 134,46 807,50 

Regulační klapka těsná atyp 500/140 s přípravou na servopohon ks 1 742,14 148,73 890,87 

21.03 Samotižná žaluzie výfuková 500/200, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks l 910,40 181,78 1 092,18 

21.04 Samotižná žaluzie sací 400/200, vč. Síta a rámu, RAL dle arch,-stav. řešení - nutné vyvzorkováni ks 1 808,25 161,50 969,75 

21.05 Regulační klapka těsná atyp 500/140, ovl. Ruční ks 1 742,14 148,73 890,87 

21.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace Rl - 425 x 325 ks 1 694,82 138,96 833,79 

21.07 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace Rl -425 x325 ks 1 535,58 107,42 642,99 

21.08 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B m2 33 259,15 78,12 11 129,91 

21.09 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy m2 2 271,92 543,84 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou 

21.10 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut m2 9 254,64 2 291,78 

provedení požárních ucpávek je součástí dodávky PBŘ stavby - viz PD profese PBŘ 

1.11-21.199 Neobsazeno 

21.200 Montážní materiál k Z.Č.21P kg 20 69,11 1 382,13 

21,201 Zaregulování z.č.2IP, koordinace s MaR h 10 172,77 1 727,66 

Dopravné (% z ceny materiálu) % 3,6 359,93 1 295,75 

Přesun hmot (% z ceny montáže) % 10 69,11 691,07 

Inženýrská koordinační činnost hod 5 172,77 863,83 

Komplexní zkoušky, uvedení do provozu hod 4 172,77 691,07 

Zaškolení obsluhy hod 2 172,77 345,53 

Autorizované měření hluku hod 5 302,72 1 513,58 

Vypracováni provozního řádu ks 1 431,92 431,92 

Vypracováni PD skutečného provedení ks 1 259,15 259,1r 

16 618 704, SI 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet. 1 Rozvody chladu JKSO 
Objekt SKP 

01 Pavilon PCHO Měrná jednotka 

Stavba Počet jednotek 0 

280024 Nemocnice Třebíč Náklady na m.j. 0 

Projektant Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 

Objednatel 

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zí í klad ní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 280 141 Zařízení staveniště 

z PSV celkem 3 631 262 Kompletační činnost (IČD) 

R M práce celkem Rezerva rozpočtu, nepředpokládané náklady 

N M dodávky celkem Autorský dozor + zpracování dokumentace sk.prov 

ZRN celkem 3 911 403 

HZS 

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 

ZRN+ost. náklady+HZS 3 911 403 Ostatní náklady celkem 0 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 3 911 403 Kč 

DPH 21,0 % 821 395 Kč 

Základ pro DPH 0,0 % 
(DPH 0,0 % 

•CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 732 7S8 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 280024 Nemocnice Třebíč Rozpočet: 1 

Objekt: 01 Pavilon PCHO Rozvody chladu 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV ;; PSV- / ; Dodávka Montáž HZS 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 32 634 
94 Lešení a stavební výtahy 247 507 
713 Izolace tepelné 1 188 804 
732 Strojovny 572 238 
733 Rozvod potrubí 1 178 807 
734 Armatury 495 695 
767 Konstrukce zámečnické 135 208 
783 Nátěry 60 510 

CELKEM OBJEKT 280 141 3 631 262 ••v... :vo • - 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

[NfeevVRN: - . - .KČ % Základna 
Zařízení staveniště 

'Kompletační činnost (IČD) 

Rezerva rozpočtu, nepředpokládané náklady 

Autorský dozor + zpracování dokumentace sk.prov 

CELKEM VRN 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Slepý rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

280024 Nemocníce Třebíč 

01 Pavilon PCHO 
Rozpočet: 1,00 

Rozvody chladu 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
1 230120041R00 Čištěni potrubí profukováním nebo proplach. Do DN 32 

m 1 530,00 3,76 5 746,36 

2 230120042R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40 m 170,00 3,76 638,48 

3 230120043R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 50 m 310,00 3,76 1 164,30 

4 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 65 a DN 80 m 485,00 5,26 2 550,18 

5 230120046R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100 m 120,00 7,51 901,39 

5 2301200476R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 125 m 80,00 9,01 721,11 

6 904 R01 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci hod 92,00 180,28 16 585,57 

7 904 R02 Hzs- napopuštění a odvzdušnění potrubí hod 24,00 180,28 4 326,67 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 32 634,07 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
8 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 2 400,00 90,14 216 333,58 

9 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 83,00 375,58 31 173,07 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 247 506,65 

Díl: 713 Izolace tepelné < 
10 713411111R00 Izolace tepelná potrubí rohožemi s přelep. Ivrstvá včetně 

rozdělovače a sběrače m2 962,00 187,79 180 653,56 

11 713463132U00 Izol tep potrubí pouzdry slep do D 50 m 1 810,00 56,34 101 969,74 

12 713463133U00 Izol tep potrubí pouzdry slep -100 m 790,00 67,60 53 407,35 

13 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 15 425,00 2,00 30 897,64 

14 R iz 01 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 22x32; 
5 % tvarovkv m 270,00 86,38 23 323,46 

15 R iz 01a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 22x9, 5 
% tvarovkv m 480,00 21,03 10 095,57 

16 R iz 02 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033 28x35, 5 

% tvarovkv m 200,00 105,16 21 032,43 

17 R iz 02a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 28x9, 5 
% tvarovkv m 660,00 24,04 15 864,46 

18 Riz 03 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 35x35, 
5 % tvarovkv m 100,00 123,94 12 394,11 

19 R iz 03a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 35x9, 5 
% tvarovkv m 80,00 27,04 2 163,34 

20 Riz 04 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 42x36,5; 
5 % tvarovkv m 70,00 157,74 11 042,03 

21 R iz 04a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 42x9 5 % 
tvarovkv m 70,00 30,05 2 103,24 

22 Riz 05 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 54x38 5 
% tvarovkv m 300,00 206,57 61 970,5( 

23 R iz 05a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 54x9 5 % 
tvarovkv m 10,00 36,06 360,56 

24 Riz 06 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 76x40,5; 
5 % tvarovkv m 300,00 285,44 85 632,04 

25 R iz 06a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 76x9 5 % 
tvarovkv m 100,00 48,83 4 882,53 

26 R iz 07 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 89x41,5 
5 % tvarovkv m 30,00 338,02 10 140,64 

27 R iz 07a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 89x9 5 % 
tvarovkv m 35,00 56,34 1 971,79 

28 Riz 08 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 108x42,5 
5 % tvarovkv m 45,00 593,42 26 703,68 

29 R iz 08a Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 108x9 5 
% tvarovkv m 30,00 116,43 3 492,89 

30 R iz 09 Potrubní pouzdra na bázi kaučuku, lambda =0,033, 133x44 5 
% tvarovkv m 70,00 766,18 53 632,70 

31 R iz 10a Izolační desky na bázi kaučuku, lambda =0,033, tl. 50mm m2 18,00 1 614,99 29 069,83 

32 63141775 Pás lamelový na AI fólii tl. 60 mm 5 % prořez m2 950,00 469,47 446 000,22 

Celkem za 713 Izolace tepelné 1 188 804,37 

Díl: 732 Strojovny 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Slepý rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

280024 Nemocnice Třebíč 
01 Pavilon PCHO 

Rozpočet: 1,00 

Rozvody chladu 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
33 732111146R00 Tělesa rozdělovačů a sběračů D+M včetně podpěr a nátěrů kus 2,00 7 887,16 15 774,32 

34 732219337R00 Montáž akum. nádob, do 2500 I soubor 1,00 2 178,36 2 178,36 

35 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové do 100 I. soubor 1,00 187,79 187,79 

36 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 1,00 187,79 187,79 

37 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor 2,00 262,91 525,81 

38 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40 soubor 1,00 338,02 338,02 

39 732429114R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 65 soubor 4,00 488,25 1 953,01 

40 734173413R0a Přírubové spoje PN 6, DN 32 nerez soubor 4,00 901,39 3 605,56 

41 732429112R00 Přírubové spoje PN 6, DN 40 soubor 1,00 338,02 338,02 

42 734173416R0a Přírubové spoje PN 6, DN 65 soubor 8,00 488,25 3 906,02 

43 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 5 384,00 2,00 10 784,63 

44 R str 01 Připojení VZT jednotky stacionární kpl 7,00 3 380,21 23 661,49 

45 R str 02 Připojení VZT jednotky závěsné kpl 100,00 2 253,47 225 347,48 

46 R str 03 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 3280 kg/h , dp = 8,5 
kPa.DN25.PN10 ks 1,00 9 389,48 9 389,48 

47 R str 04 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 5060 kg/h , dp = 7 
kPa.DN32.PN10 ks 1,00 8 976,34 8 976,34 

48 R str 05 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 9000 kg/h , dp = 10 
kPa.DN40.PN10 ks 1,00 14 046,66 14 046,66 

49 R str 06 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 11690 kg/h , dp = 35 

kPa.DN32.PN10 ks 1,00 10 891,79 10 891,79 

50 R str 07 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 31454 kg/h , dp = 42 
kPa.DN65.PN10 ks 1,00 25 727,17 25 727,17 

51 R str 08 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 32288 kg/h , dp = 
101 kPa.DN65.PN10 ks 1,00 32 149,57 32 149,57 

52 R str 09 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 65988 kg/h , dp = 50 
kPa.DN65.PN16 ks 1,00 28 919,59 28 919,59 

53 R str 10 Čerpadlo oběhové s regulací otáček Q= 65988 kg/h , dp = 50 
kPa.DN65.PN16 ks 1,00 28 919,59 28 919,59 

54 R str 1 1 Připojení zdroje chlazení kpl 1,00 4 882,53 4 882,53 

55 R str 12 Připojení vnitřního zdroje chlazení kpl 1,00 3 755,79 3 755,79 

56 R str 13 D+M úpravny vody automatické blokové úpravny vody 
kabinetní včetně Dotrubního oddělovače. M= 3 m3/h kpl 1,00 16 375,25 16 375,25 

57 R str 14 D+M Vakuové odplyňovací zařízení pro chladící soustavy kpl 1,00 33 802,12 33 802,12 

58 48441105 Akumulační nádrž 2000 I kus 1,00 63 247,53 63 247,53 

59 48462120 Nádoba expanzní objem 100 litrů,PN6 kus 1,00 2 366,15 2 366,15 

Celkem za 732 Strojovny 572 237,88 

Díl: 733 Rozvod potrubí 
60 230022077R0a Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř. 11-13, 133x4,5 kus 8,00 713,60 5 708,80 

61 722131114R00 Potrubí ocel uhl. Uvnitř i vně pozink. d 22x1,5 mm m 720,00 165,25 118 983,47 

62 722131115R00 Potrubí ocel uhl. Vně i uvnitř pozink. d 28x1,5 mm m 810,00 184,03 149 067,36 

63 722131116R00 Potrubí ocel uhl. vně i uvnitř pozink. d 35x1,5 mm m 200,00 210,32 42 064,86 

64 722131117R00 Potrubí ocel uhl. vně i uvnitř pozink. d 42x1,5 mm m 170,00 296,71 50 440,28 

65 722131118R00 Potrubí ocel uhl. vně i uvnitř pozink. d 54x1,5 mm m 310,00 405,63 125 743,89 

66 722131119R00 Potrubí ocel uhl. vně i uvnitř pozink. d 76x2,0 mm m 420,00 732,38 307 599,31 

67 722131120R00 Potrubí ocel uhl. vně i uvnitř pozink. d 89x2,0 mm m 65,00 931,44 60 543,36 

68 722131121R00 Potrubí ocel uhl. Vně i uvnitř pozink. d 108x2,0 mm m 120,00 1 261,95 151 433,51 

69 733111423R00 Potrubí závit, zesílené svař. níz/středotl. DN 15 m 6,00 146,48 878,86 

70 733111425R00 Potrubí závit, zesílené svař. níz/středotl. DN 25 m 10,00 184,03 1 840,34 

71 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 140,00 112,67 15 774,32 

72 733121173R00 Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 133/5,0 m 80,00 863,83 69 106,56 

73 733190217R00 Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého do DN 50 m 2 210,00 4,51 9 960,36 

74 733190232R00 Tlaková zkouška potrubí ocel. hladkého do D 133 m 685,00 7,51 5 145,43 

75 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 26 171,00 2,00 52 422,84 

76 31630535a Oblouk K3 90° 11353.1 d 133 x 4 mm kus 35,00 345,53 12 093,65 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

280024 Nemocnice Třebíč 
01 Pavilon PCHO 

Rozpočet: 1,00 

Rozvody chladu 

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Celkem za 733 Rozvod potrubí 1 178 807,20 

Díl: 734 Armatury 
77 734109214ROO Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 50 soubor 3,00 413,14 1 239,41 

78 734109215R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 65 soubor 14,00 488,25 6 835,54 

79 734109216R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 80 soubor 2,00 638,48 1 276,97 

80 734109217R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 100 soubor 16,00 788,72 12 619,46 

81 734109218R00 Montáž přírub, armatur, 2 příruby, PN 6, DN 125 soubor 27,00 938,95 25 351,59 

82 734173414R00 Přírubové spoje PN 6, DN 50 nerez soubor 6,00 1 389,64 8 337,86 

83 734173416R00 Přírubové spoje PN 6, DN 65 soubor 20,00 488,25 9 765,06 

84 734173416R0c Přírubové spoje PN 6, DN 65 nerez soubor 8,00 1 802,78 14 422,24 

85 734173417R00 Přírubové spoje PN 6, DN 80 soubor 4,00 638,48 2 553,94 

86 734173418R00 Přírubové spoje PN 6, DN 100 soubor 28,00 788,72 22 084,05 

87 734173418R0C Přírubové spoje PN 6, DN 100 nerez soubor 4,00 2 388,68 9 554,73 

88 734173421R00 Přírubové spoje PN 6, DN 125 soubor 54,00 938,95 50 703,18 

89 734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 1,00 33,80 33.8C? 

90 734209103RT2 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 včetně ventilu 
odvzdušňovacího automatického kus 4,00 108,92 435,67 

91 734209103RT3 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 včetně 
kul.kohoutu vvDouštěcího kus 100,00 63,85 6 384,85 

92 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 54,00 41,31 2 230,94 

93 734209113RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 včetně kulového 
kohoutu kus 72,00 90,14 6 490,01 

94 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 46,00 48,83 2 245,96 

95 734209114RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového 

kohoutu kus 46,00 123,94 5 701,29 

96 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 dodávka MaR kus 1,00 56,34 56,34 

97 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového 
kohoutu kus 10,00 169,01 1 690,11 

98 734209115RT4 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně klapky 

ZDětné kus 1,00 127,70 127,70 

99 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 1,00 63,85 63,85 

100 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 4,00 71,36 285,44 

101 734209118R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 kus 13,00 78,87 1 025,33 

102 734411138U00 Teploměr+jímka kus 12,00 180,28 2 163,34 

103 734421160R00 Tlakoměr deformační s kohoutem a smyčkou kus 1,00 1 025,33 1 025,33 

104 734422130R00 Tlakoměr diferenční č. 13353, kus 9,00 1 089,18 9 802,6? 

105 998734203ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 11 294,00 2,00 22 622,8í) 

106 R arm 01 Regulační vyvažovači ventil pro koncové jednotky s měřením 
průtoku,tlaku a teploty a s možností uzavření DN 15, kvs=1,8 
m3/h PN1R ks 54,00 1 389,64 75 040,71 

107 R arm 02 Regulační vyvažovači ventil pro koncové jednotky s měřením 
průtoku,tlaku a teploty a s možností uzavření DN 20, kvs=3,4 
m3/h PN16 ks 46,00 1 802,78 82 927,87 

108 R arm 03 Ruční regulační ventil DN 50 , kvs = 33m3/h, PN20 ks 3,00 1 870,38 5611,15 

109 R arm 04 Regulátor diferenčního tlaku DN 50 ks 4,00 3 643,12 14 572,47 

110 R arm 05 Uzávěr - mezipřírubová klapka DN 125 ks 16,00 1 607,48 25 719,66 

111 R arm 06 Zpětná klapka DN 125 ks 3,00 1 393,40 4 180,20 

112 R arm 07 Gumový kompenzátor DN 125 ks 6,00 1 314,53 7 887,16 

113 R arm 08 Filtr DN 125 ks 2,00 2 373,66 4 747,32 

114 R arm 09 Uzávěr - mezipřírubová klapka DN 100 ks 8,00 1 367,11 10 936,86 

115 R arm 10 Zpětná klapka DN 100 ks 2,00 1 291,99 2 583,98 

116 R arm 11 Gumový kompenzátor DN 100 ks 4,00 1 036,60 4 146,39 

117 R arm 12 Filtr DN 100 ks 2,00 2 065,69 4 131,37 

118 R arm 13 Ruční regulační ventil DN 80, kvs=120m3/h,PN16 ks 1,00 8 180,11 8 180,11 

119 R arm 14 Regulační ventil s pohonem DN 80 - montáž (dodávka MaR) ks 1,00 638,48 638,48 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



Slepý rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

280024 Nemocnice Třebíč 

01 Pavilon PCHO 

Rozpočet: 1,00 

Rozvody chladu 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

120 R arm 15 Uzávěr - mezipřírubová klapka DN 65 ks 10,00 953,97 9 539,71 

121 R arm 16 Zpětná klapka DN 65 ks 1,00 863,83 863,83 

122 R arm 17 Gumový kompenzátor DN 65 ks 2,00 739,89 1 479,78 

123 R arm 18 Filtr DN 65 ks 1,00 1 607,48 1 607,48 

124 R arm 19 Uzávěr - kulový kohout DN 50 ks 3,00 364,31 1 092,94 

125 R arm 20 Regulační ventil DN 50 s pohonem, kvs= 33 - montáž 
ídodávka MaRI ks 4,00 112,67 450,69 

126 R arm 21 Regulační ventil DN 40 s pohonem, kvs= 18,5 - montáž 
ídodávka MaRI ks 3,00 90,14 270,42 

127 R arm 22 Ruční regulační ventil DN 40 , kvs = 19,5m3/h, PN20 ks 1,00 1 607,48 1 607,48 

128 R arm 23 Regulační ventil DN 32 s pohonem, kvs= 12,9 - montáž 
ídodávka MaR) ks 1,00 75,12 75,12 

129 42256510 Ventil pojistný 1/2" x 3/4" závitový OP = 0,25 MPa kus 1,00 274,17 274,17 

Celkem za 734 Armatury 495 694,85 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
130 R zám 01 Izolační závěsný systém pro rozvody chladu (objímky DN20-

DN1251 ks 1 200,00 112,67 135 208,49 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 135 208,49 

Díl: 783 Nátěry 
131 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z m 2 210,00 21,03 46 481,67 

132 783426360R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z m 415,00 33,80 14 027,88 

Celkem za 783 Nátěry 60 509,55 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 6 



NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

D1.01 PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

D1.01,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 

D1.01.4a2 ROZPOČET 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 

STROJNÍ ČÁST VYTÁPĚNÍ STANICE CELKEM 518 723 Kč 

2TI CELKEM (viz další záložka) 679 932 Kč 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 8 834 Kč 

NÁTĚRY CELKEM 9 610 Kč 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 40 682 Kč 

HODINOVĚ SAZBY CELKEM 57 977 Kč 

D1.06 ,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA CELKEM BEZ DPH 1 315 758 KČ 

NEMOCNICE TŘEBÍČ 

PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Dl.01 PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Dl.01 ,4a2 PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 

i 

D1.01.4a2 ROZPOČET 

800-731-735 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 

P.Č. Kód položky - Popis ' MJ Množstv 
1 celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

PC-1 ALFA VÝMĚNÍK TEPLA PN 16 /NAPŘÍKLAD: T8-BFM 111PL ALLOY 316/ 

TEPELNÝ VÝKON 900 KW 

PRIMÁR 90/55°C, TLAKOVÁ ZTRÁTA MAX 15 kPa 

SEKUNDÁR 80/52°C, TLAKOVÁ ZTRÁTA MAX 20 kPa 

sb 1 168 145,28 168 145 Kč 

PC-2 TEPELNÁ IZOLACE VÝMĚNÍKU SB 1 15 503,91 15 504 Kč 

MONTÁŽ včetně protipřírub / sroubení/ dle typu % 12 1 836,49 21 633 Kč 

ČERPADLA OBĚHOVÁ /V AREÁLU POUŽÍVANA WILO/ 

VČETNĚ TEPELNÉ IZOLACE ČERPADLA 

PC3 Čl-ROZVOD VZD 12 m3/h, 80 kPa /STRATOS 50/1-12/ SB 1 24 085,14 24 085 Kč 

PC4 Č2-ROZVOD TV+UT 14 m3/h, 70 kPa /STRATOS 50/1-12/ SB 1 24 085,14 24 085 Kč 

PC5 Č3 -UT JIH, 15 m3/h, 30 kPa /STRATOS 50/1-9/ SB 1 19 573,68 19 574 Kč 

PC6 Č3 -UT SEVER, 15 m3/h, 30 kPa /STRATOS 50/1-9/ SB 1 19 573,68 19 574 Kč 

732 42-9113 MONTÁŽ ČERPADEL DN 50 SB 4 495,76 1 983 Kč 



NÁDOBY TLAKOVÉ EXPANZNÍ 

732 33-1618 OBJEM 300 L/PLNÍCÍ TLAK l,5BAR/KONSTRUKČNÍ 6 BAR SB 2 5 047,78 10 096 Kč 

732 33-1778 REVÍRNÍ UZÁVĚR G 1" SB 2 833,79 1 668 Kč 

732 48 měřiče tepla 

PC7 měřič tepla a průtoku ultrazvukové, BATERIOVÉ 

Qn=25 ,DN 65, TLAKOVÁ ZTRÁRA DO 10 kPa, PN 6 sb 3 25 766,23 77 299 Kč 

výpočtový průtok 14 m3/h, teplota max 95°C, M-BUS 

pc 8 montáž, ověření sb 3 3 650,63 10 952 Kč 

potrubí z trubek ocelových, bezešvých 

primární rozvod + rozvody stanice 

v kotelnách a strojovnách 

733 12-1228 d108/4 m 15 779,70 11 696 Kč 

733 12-1225 d 89/3,6 M 8 649,00 5 192 Kč 

733 12-1222 d 76/3,2 m 55 531,82 29 250 Kč 

733 12-1218 d 57/2,9 m 4 405,63 1 623 Kč 

733 11-1217 d 40 m 50 329,01 16 450 Kč 

733 11-1215 d 25 m 4 220,84 883 Kč 

733 11-1213 d 15 m 4 175,77 703 Kč 

redukce 

733 12-4124 100/70 ks 6 306,47 1 839 Kč 

nádobky odvzdušňovací z trubek ocelových 

733 14-1102 do DN 50 ks 4 405,63 1 623 Kč 

733 19-0219 tlakové zkoušky m 140 5,41 757 Kč 

armatury-primární rozvod 

armatury přivařovací, PN 25 včetně montáže 

734 19-3217 KLAPKY MEZIPŘÍRUBOVÉ, PN16, DISK NEREZ ks 2 1 144,77 2 290 Kč 

734 16-3429 filtr přírubový, PN 16, dn 100 ks 1 2 559,95 2 560 Kč 

734 10-9215 montáž přírubové armatury- armaturu dodá M+R DN 65 ks 1 585,90 586 Kč 

734 29-2713 KULOVÝ KOHOUT G 1/2" KS 2 108,17 216 Kč 

734 29-1123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 2 76,62 153 Kč 

734 41-1102 teploměry technické DTU 0-120°C ks 2 216,33 433 Kč 

PC 9 vodoměr s impulžním výstupem DN 25, Qn=2,5 ks 1 2 053,17 2 053 Kč 

armatury sekundární rozvod 

734 10-9113 montáž přírubových armatur DN 40, PN6 dvě příruby sb 2 405,63 811 Kč 

734 10-9215 montáž přírubových armatur DN 65, PN6 dvě příruby sb 3 585,90 1 758 Kč 

734 10-9414 montáž přírubových armaturd DN 50, PN 16 tři příruby sb 1 495,76 496 Kč 

734 21-1127 ventily odvzdušňovací automatické se zpět. Klapkou G 1/2" sb 4 130,70 523 Kč 

734 25-1213 ventily pojistné, otevírací zlak 4 bar G l"/5/4" duco sb 1 802,24 802 Kí 

734 26-1237 ŠROUBENÍ PŘÍMÉ G 6/4" SB 6 220,84 1 325 Kč 

734 29-1123 kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2" ks 16 76,62 1 226 Kč 

734 29-1248 filtry závitově G 2 1/2"" ks 3 1 036,60 3 110 Kč 

kulové koouty FF 

734 29-2713 G 1/2" SB 4 108,17 433 Kč 

735 29-2715 G 1" SB 2 202,81 406 Kč 

735 29-2717 G 6/4" SB 6 329,01 1 974 Kč 

736 29-2718 G 2" SB 4 437,17 1 749 Kč 

736 29-2719 G 2 1/2" SB 10 712,10 7 121 Kč 

736 29-2720 G 3" SB 4 1 307,02 5 228 Kč 

MĚŘÍCÍ ARMATURY 

734 41-1102 teploměry technické DTU 0-120°C ks 8 216,33 1 731 Kč 

734 42-1101 TLAKOMĚR SE ZPĚTNOU KLAPKOU, SPODNÍ PŘIPOJENI d 50 MM SB 9 1 230,40 11 074 Kč 

VČETNĚ MANOMETRICKÝCH KOHOUTŮ 

734 41-1601 OCHRANNÉ JÍMKY SE ZÁVITEM DO G 1" SB 8 58,59 469 Kč 

734 49-4213 NÁVAREK G 1/2" DLE POŽADAVKŮ M+R SB 10 45,07 451 Kč 

přesun hmot % 1 5 135,87 5 136 Kč 



STROJNÍ ČÁST STANICE CELKEM 

OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 

MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ 

PC 10 DO 20 KG KG 140 40,56 

PC 11 DODÁVKA TENKOSTĚNNÝCH PROFILŮ KG 140 22,53 

PRO NOSNOU KONSTRUKCI 

NOSNÁ KONSTRUKCE CELKEM 

NÁTĚRY 

NÁTĚR POTRUBÍ DO D100 

783 42-5750 základní dvojnásobné pod tepelnou izolaci 2z m 82 25,24 

283 42-4340 nátěry potrubí syntetické z+2e m 54 31,55 

783 12-2210 nátěr syntetický ocel kcí z+2e m2 35 166,76 

NÁTĚRY CELKEM 

IZOLACE TEPELNÉ 

IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ A OHYBŮ POUZDRY Z MINERÁLNÍ 

ROHOŽÍ S POVRCHOVOU HLINÍKOVOU FOLII S PŘELEPENÍM 

SPOJŮ 

PC12 D 108/4 -100 MM M 15 252,39 

PC D 89/3,6-80 MM M 8 220,84 

PC 13 d 76/3,2 -80 MM m 55 198,31 

PC 14 d 57/2,9- 60 MM m 4 112,67 

PC 15 d 40-50 MM m 50 79,32 

PC 16 d 25-30 MM m 4 62,20 

MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ 

713 46-3211,15 DO DN 50 M 54 58,59 

713 46-3212,16 DO DN 100 M 82 72,11 

PC MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ ARMATRUR KS 19 198,31 

PC MATERIÁL-POUZDRA S AL POLEPEM SB 28 225,35 

PŘESUN HMOT % 1 402,80 

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 

HODINOVÉ SAZBY 

hzsl topná zkouška hod 75 216,33 

hzs2 tlaková zkouška hod 45 216,33 

hzs3 napojení nové předávací stanice na starý rozvod objektu G hod 60 216,33 

hzs4 vypuštění, napuštění a odvzdušnění objektu G po napojení hod 80 216,33 

na stávající topný systém 

hzs 5 zaškolení obsluhy hod 8 216,33 

HODINOVÉ SAZBY CELKEM 

518 723 Kč 

5 679 Kč 

3 155 Kč 

8 834 Kč 

2 070 Kč 

1 704 Kč 

5 836 Kč 

9 610 Kč 

3 786 Kč 

1 767 Kč 

10 907 Kč 

451 Kč 

3 966 Kč 

249 Kč 

3 164 Kč 

5 913 Kč 

3 768 Kč 

6 310 Kč 

403 Kč 

40 682 Kč 

16 225 Kč 

9 735 Kč 

12 980 Kč 

17 307 Kč 

1 731 Kč 

57 977 Kč 



Stavba: NEMOCNICE TREBIC - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORU 

Objekt: D1.01. - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 
Část: D1.01.4a2 - PŘEDÁVACÍ STANICE TEPLA 
D1.01.4a ROZPOČET 

P.Č. Kód položky 

1 721 19-4105 

2 721 17-4043 

3 722 17-4005 

4 pc 

5 pc 

6 721 29-0111 

7 

I 

998 72-1101 

8 722 14-0102 

9 722 14-0103 

10 722 14-0104 

11 722 14-0105 

12 722 14-0106 

13 722 14-0107 

14 722 14-0108 

15 pc 

16 pc 

17 pc 

18 722 19-0401 

19 PC 

20 pc 

21 PC 

22 pc 

23 PC 

24 pc 

25 pc 

26 pc 

27 pc 

28 pc 

29 pc 

30 pc 

31 pc 

32 pc 

33 pc 

34 pc 

35 pc 

36 pc 

37 PC 

38 pc 

39 pc 

40 pc 

41 pc 

42 pc 

43 pc 

44 PC 

45 pc 

46 pc 

47 pc 

48 pc 

49 pc 

50 pc 

51 pc 

52 pc 

53 pc 

54 pc 

55 pc 

56 pc 

57 pc 

58 pc 

59 pc 

60 722 29-0226 

61 722 29-0229 

62 722 29-0234 

63 pc 

64 998 72-2101 

65 pc 

66 PC 

67 PC 

Arch. t.: A 23 -14 - P 

Zpracoval: PROFat+EKIS spol. s r.o. 

Datum: 17.3.2015 

MJ 
Množstv Cena 

Cena celkem MJ 
í celkem jednotková Cena celkem 

jafln. mn. 

ks 3 42,97 129 Kč 

m 7,5 113,27 850 Kč 

m 3 207,02 621 Kč 

m 7,5 46,87 352 Kč 

soub 2 390,60 781 Kč 

m 7,5 9,37 70 Kč 

t 0,05 484,75 24 Kč 

2 827 Kč 

WĚlĚt mn ISlllilil celkem 

m 1 359,35 359 Kč 

m 12 421,85 5 062 Kč 

m 14 566,37 7 929 Kč 

m 14 695,27 9 734 Kč 

m 13 898,39 11 679 Kč 

m 18 1 156,18 20 811 Kč 

m 29 1 691,31 49 048 Kč 

m 72 859,33 61 871 Kč 

m 29 1 093,69 31 717 Kč 

ks 4 3 320,12 13 280 Kč 

ks 1 390,60 391 Kč 

ks 2 976,51 1 953 Kč 

ks 7 1 156,18 8 093 Kí 

ks 7 1 527,26 10 691 Kč 

ks 2 1 913,95 3 828 Kč 

ks 6 2 804,52 16 827 Kč 

ks 8 3 843,53 30 748 Kč 

ks 1 11 327,47 11 327 Kč 

ks 1 16 913,08 16 913 Kč 

ks 3 12 499,27 37 498 Kč 

ks 1 140,62 141 Kč 

ks 1 1 421,79 1 422 Kč 

ks 1 5 663,73 5 664 Kč 

ks 1 8 507,32 8 507 Kč 

soub 1 3 906,02 3 906 Kč 

soub 3 5 859,03 17 577 Kč 

soub 2 7 421,44 14 843 Kč 

soub 1 6 640,24 6 640 KČ 

ks 2 93,74 187 Kč 

ks 3 218,74 656 Kč 

ks 4 332,01 1 328 Kč 

ks 6 898,39 5 390 Kč 

ks 6 1 109,31 6 656 Kč 

ks 1 5 038,77 5 039 Kč 

ks 1 4 659,89 4 660 Kč 

ks 1 1 136,65 1 137 Kč 

ks 1 1 398,36 . 1 398 Kč 

ks 1 1 843,64 1 844 K 

ks 1 695,27 695 Ku 

ks 60 19,53 1 172 Kč 

ks 120 1,56 187 Kč 

ks 12 140,62 1 687 Kč 

ks 3 19,53 59 Kč 

ks 3 539,03 1 617 Kč 

m 25 17,19 430 Kč 

soub 1 351,54 352 Kč 

suob. 1 937,45 937 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 5 42,97 215 Kč 

ks 2 42,97 86 Kč 

m 72 4,69 337 Kč 

m 29 6,25 181 Kč 

m 101 11,72 1 184 Kč 

soub 1 18 748,91 18 749 Kč 

t 0,5 433,67 217 Kč 

465 505 Kč 

ks 1 16 366,24 16 366 Kč 

ks 1 17 807,56 17 808 Kč 
ks 3 35 638,55 106 916 Kč 

Popis 

vyvedení a upevnění odpadních výpustek - DN 50 

potrubí PP - HT - připojovací - DN 50 

odvod z pojistného ventilu PPr, PN 10 - d 40x3,7 

uchycení potrubí - DN 32 - 50 

pomocná pozink. ocel. konstrukce pro uchycení svislého potrubí 

tlakové zkoušky do DN 125 - vodou 

přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 

kanalizace celkem : 

:> VODY: 

2,0 m 

P.O. 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 15 - d 18x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 20 - d 22x1,0 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 25 - d 28x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 32 - d 35x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 40 - d 42x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 50 - d 54x1,5 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - DN 65 - d 76,1x2,0 mm vč. uchycení a tvarovek 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - příplatek na tvarovky za členitost rozvodu do DN 50 

nerezový rozvod vody spojovaný lisováním tř. 1.4401 - příplatek na tvarovky za členitost rozvodu DN 65 

příruba s nátrubkem pro zalisování z nerezové oceli 1.4401 - d 76 / DN 65 

přípojky vodovodní - vyvedení a upevnění výpustek - do DN 25 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 15 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dilný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 20 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 25 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřni/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 32 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180°C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 40 vč. mont. 

kul. kohout nerez 2dílný do 180"C( vnitřní/vnitřní závit) - včetně přechodek s vnějš. závit. - DN 50 vč. mont. 

kulový kohout přírubový nerezový např. BRA.02.622 - KK DN 65, PN 16, 150 "C vč. montáže 

filtr přírubový nerezový např. Schwer- F DN 65, PN 16, 180 °C vč. montáže 

kulový kohout přírubový např. BRA.B2.100 - KK DN 65, PN 16, 100 °C vč. montáže 

kulový pračkový kohout - DN 15 - s vnějším záv. 3/4" a zpětnou klapkou vč. montáže 

zpětná klapka závitová nerez např. BRA.Y6.623, PN 40, 200°C - ZK DN 32 vč. montáže 

filtr závitový nerez např. BRA.10.000 - F DN 32, PN 40, 200°C vč. montáže 

filtr závitový nerez např. BRA.10.000 - F DN 50, PN 40, 200°C vč. montáže 

nerez, připojky ke strojům a zařízením - DN 32 vč. montáže a fitinek 

přípojky ke strojům a zařízením - DN 40 vč. montáže a nerez, fitinek 

přípojky ke strojům a zařízením - DN 50 vč. montáže a nerez, fitinek 

příplatek za přírubovou připojovací sestavu na studené vodě - DN 65 

nerezová zátka DN 15 -1/2" vč. montáže 

nerezová zátka DN 25-1" vč. montáže 

nerezové sroubení DN 20 - 3/4" vč. montáže 

nerezové sroubení DN 40 - 6/4" vč. montáže 

nerezové sroubení DN 50 - 2" vč. montáže 

filtr přírubový s dvojitým nerez sítem např. Hawle - DN 65, PN 16 , o.č. 9911 vč. montáže 

zpětná klapka přírubová např. Hawle - DN 65, PN 16 , o.č. 9830 vč. montáže 

lit. koleno 90° přírubové např. Hawle - DN 65, PN 16 , o.č. 8530 vč. montáže 

lit. FF-KUS přírubový např. Hawle - DN 65/300 mm, PN 16 , o.č. 8500 vč. montáže 

lit. T-KUS přírubový např. Hawle - DN 65/65, PN 16 , o.č. 8510 vč. montáže 

lit. závitová příruba s vnitřním závitem 1" např. Hawle DN 65/1", PN 16 , o.č. 8100 vč. montáže 

šrouby s maticí M16, délka 70 mm, č. 8830 A2 korozivzdorné vč. montáže 

podložky M16, č. 8873 A2 korozivzdorné vč. montáže 

ploché těsnění s ocelovou vložkou pro studenou pitnou vodu DN 65, č. 3390 vč. montáže 

ploché těsnění pro horkou vodu DN 65, tmin. 120 X, vč. montáže 

pomocné nosné ocelové konstrukce pozink. nosník ST 41/41x6000mm 2.5, pozink - nosnik 3 m 

pomocné nosné ocelové konstrukce - závitové tyče M 12 

pomocné nosné ocelové konstrukce - montáž nosníků 

pomocné nosné pozink. ocelové konstrukce - směšovací uzel vč. montáže 

štitek nalepovací -STUDENÁ VODA - vč. montáže 

štítek nalepovací - TEPLÁ VODA - vč. montáže 

štítek nalepovací - CIRKULACE - vč. montáže 

štítek nalepovací - HORKÁ VODA 90°C - vč. montáže 

cedulka OBTOK - TRVALE UZAVŘEN - PRO TERMICKOU DEZINFEKCI 

tlakové zkoušky do DN 50 

tlakové zkoušky přes DN 50 do DN 100 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

pomocné lešení pro světlou výšku 3,5 m 

přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 

rozvod vody celkem : 

expanzní nádoba na pitnou vodu např. REFLEX Refix DT5 200/10, DN 50/PN 16, 70°C, 200 litrů vč. montáže 

cirk. čerp. např. WILO typ. Stratos Z 30/1-12 ,(1-230 V, 50/60 Hz, P1 = 12-310 W) vč. mont. a nerez.šroubení 

nerezový zásob, ohřívač ACV typ. SMART SL 420 celk. objem 413 I ( objem topné vody 55 I, objem teplé vody 3 

I, 88 kW) vč. montáže 



71 

72 

73 

E 
74 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

pc termostatická armatura např. ACV Compakt mix 50, DN 50, vč. zpětných klapek, teploměrů a cirkulační smyčky, ks 2 20 280,07 40 560 Kč 
průtok při 4 barech = 430 l/min, vč. mont. 

pc teploměr s jímkou d 100 ( 0 - 120°C ) vč. montáže ks 3 187,49 562 Kč 

pc manometr ( 0 -10 bar) vč. uzávěru , vč. montáže ks 1 285,14 285 Kč 

pc pojistný ventil PV DN 25 - např. DUCO typ. 1"x5/4", otv.tlak 800 kPa vč. montáže ks 3 695,27 2 086 Kč 

pc prům. vodoměr např. Maddalena TT-WP DN 65, Qn 25, 30°C, I = 200 mm, impulz, výstup, vč. montáže soub 1 4 062,26 4 062 Kč 

998 72-2101 přesun hmot pro strojní zařízení v objektech výšky do 6 m t 1 818,26 818 Kč 

strojní zařízení celkem : 189 464 Kč 

1 ,1. 1 . .  - . V D -  • .  • • • • . - .  i: .  - 1  •  - t .  i .  - . " i  i f > - t .  •  •  H . I I  - 1  í  Jfcdn. run Kč celkem 

pc montáž izolace - návlekové trubice m 40 19,53 781 Kč 

pc izolace potrubí - 20x18 mm m 1 11,72 12 Kč 

pc izolace potrubí - 20x28 mm m 11 15,62 172 Kč 

pc izolace potrubí - 20x45 mm m 7 21,87 153 Kč 

pc izolace potrubí - 20x54 mm m 8 27,34 219 Kč 

pc izolace potrubí - 20x76 mm m 13 32,81 427 Kč 

998 71-3101 přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6 m t 0,1 728,12 73 Kč 

izolace voda celkem : 1 836 Kč 

IZOI.ACK - VODA napr. Kouknoul - potrubní izolcfiiii (jouitico r-. polepili A!. íolii v;/ř.Urétiií niiíikoii 
tun. cslkcím 

c:!:!ciiútiýr;Si vlíittii {/US). PÍPO Al.'.i • L'tsslirf votHvoi# = U.U39 W/inK, iiiOVOiiii tuiiiolu ( * 1;i as •> ): 

pc montáž izolace - pouzdrové izolace vč. tvarovek m 61 50,78 3 097 Kč 

pc izolace potrubí - 25x22 mm m 12 37,50 450 Kč 

pc izolace potrubí - 40x28 mm m 3 51,56 155 Kč 

pc izolace potrubí - 40x35 mm m 14 58,59 820 Kč 

pc izolace potrubí - 40x42 mm m 6 60,93 366 Kč 

pc izolace potrubí - 60x54 mm m 10 105,46 1 055 Kč 

pc izolace potrubí - 60x76 mm m 16 113,27 1 812 Kč 

pc příplatek za čleitost rozvodu na izolaci tvarovek soub 1 1 953,01 1 953 Kč 

998 71-3101 přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6 m t 0,3 728,12 218 Kč 

izolace voda celkem : 9 926 Kč 

WKtKĚĚBĚĚIĚBKiXĚtlÍĚĚKĚSĚImĚB^UĚIĚKSIIt!K9BSlSlĚlS3igKĚiBS3gĚĚSBĚXSÍ^SKí SHKBli mn. WMĚĚSBĚ celkem 

hzs ostatní přídavné výpomoci hod 
. . . . . .  g  

187,49" 1 500 Kč 

hzs zřízení staveniště hod 2 187,49 375 Kč 

hzs uvedení do provozu hod 2 187,49 375 Kč 

hzs úklid staveniště hod 1 187,49 187 Kč 

hzs ztížená montáž ve výšce hod 4 187,49 750 Kč 

hzs nepředvídané práce a fakturace - fakturace dle skutečnosti hod 16 187,49 3 000 Kč 

hzs přesun hmot hod 11 380,59 4 186 Kč 

hzs celkem : 10 374 Kč 

CELKEM ( bez DPH ) 679 932 Kč 

Vypracoval: Michal Wšianský 



SLEPÝ ROZPOČET 

Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A_23_14_P\D1_01\D1_01_4a1 

Datum: 31.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

PSV Práce a dodávky PSV 

732 Ústřední vytápění - strojovny 

5 054 209,77 PSV Práce a dodávky PSV 

732 Ústřední vytápění - strojovny 77 060,48 

1 731 732421491U 

Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové 

DN 25 rozteč 180 mm průtok do 4 m3/h výtlak 4 m 

soub 

or 5,000 6 962,74 34 813,68 

2 731 732421492U 

Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové 

DN 32 rozteč 180 mm průtok do 7 m3/h výtlak 6 m 

soub 

or 3,000 9 574,76 28 724,29 

3 731 732422211 

Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové 

DN 40 rozteč 180 mm průtok do 11 m3/h výtlak 4 m 

soub 

or 1,000 11 690,03 11 690,03 

4 731 732429111 

Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do 

potrubí 

soub 

or 5,000 200,31 1 001,54 

5 731 732429111A 

Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 32 do 

potrubí 

soub 

or 3,000 200,31 600,93 

6 731 732429123 

Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 do 

potrubí 

soub 

or 1,000 200,31 200,31 

7 731 998732102 

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 

24 m t 0,047 632,01 29,70 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 713 732,35 

8 731 733111123 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 

nebo středotlaké DN 15 m 12,000 156,24 1 874,89 

9 731 733111124 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 

nebo středotlaké DN 20 m 91,000 176,27 16 040,73 

10 731 733111125 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 

nebo středotlaké DN 25 m 38,000 196,30 7 459,50 

11 731 733111126 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 

nebo středotlaké DN 32 m 38,000 224,35 8 525,15 

12 731 733111127 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 

nebo středotlaké DN 40 m 284,000 292,45 83 056,07 

13 731 733111128 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké 

nebo středotlaké DN 50 m 93,000 360,56 33 531,71 

14 731 733121162 

Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo 

středotlaké D 76x3,2 m 144,000 472,73 68 072,97 

15 731 733113113 

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 

zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15 kus 5,000 120,19 600,93 

16 731 733113114 

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 

zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20 kus 8,000 144,22 1 153,78 

17 731 733113115 

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 

zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25 kus 5,000 192,30 961,48 

18 731 733113116 

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 

zhotovení závitové ocelové přípojky DN 32 kus 1,000 232,36 232,36 

19 731 733113117 

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 

zhotovení závitové ocelové přípojky DN 40 kus 8,000 280,43 2 243,46 

20 731 733113118 

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 

zhotovení závitové ocelové přípojky DN 50 kus 2,000 320,49 640,99 

21 731 733123123 

Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 

přípojky z trubek ocelových hladkých D 76x3,2 kus 1,000 552,85 552,85 

22 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 179,000 4,81 860,53 

23 731 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 556,000 4,81 2 672,92 

24 731 733190225 

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 

60,3x2,9 do D 89x5,0 m 144,000 6,41 923,02 

25 731 733224206 Zaslepení potrubí měděného potrubí D 35x1,5 ks 2,000 200,31 400,62 

26 731 733224207 Zaslepení potrubí měděného potrubí D 42x1,5 ks 2,000 256,40 512,79 

Strana 1 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET 

Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A_23_14_P\D1_0l\D1_01_4a1 

Datum: 31.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

27 731 733231126U 

Ucpávkové kompenzátory pro ocelové potrubíí DN65, 

PN10 kus 2,000 1 161,79 2 323,58 

28 731 733223202 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

15x1 m 2407,000 148,23 356 786,16 

29 731 733223203 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

18x1 m 2054,000 176,27 362 062,29 

30 731 733223204 

Potrubi měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

22x1 m 1019,000 224,35 228 608,51 

31 731 733223205 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

28x1,5 m 863,000 308,48 266 214,50 

32 731 733223206 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

35x1,5 m 589,000 392,61 231 244,58 

33 731 733223207 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

42x1,5 m 259,000 512,79 132 812,80 

34 731 733223208 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

54x2 m 84,000 689,06 57 881,25 

35 731 733223209 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

64x2 m 112,000 949,46 106 339,97 

36 731 733223210 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

76,1x2 m 126,000 1 482,29 186 767,99 

37 731 733223211 

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

88,9x2 m 212,000 1 922,97 407 668,62 

38 731 733224222 

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných D 15x1 kus 580,000 144,22 83 648,99 

39 731 733224223 

Priplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných D 18x1 kus 82,000 200,31 16 425,33 

40 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 6932,000 4,81 33 324,99 

41 731 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 455,000 6,41 2 916,50 

42 731 733291103 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 108x2,5 m 338,000 8,01 2 708,18 

43 731 998733103 

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech 

v do 24 m t 11,510 493,60 5 681,38 

734 Ústřední vytápění - armatury 288 684,18 

44 551 551243890A 

kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a 

zátkou, PN 10, T110°C, 1/2" kus 106,000 68,11 7 219,13 

45 551 551212890A 

ventil automatický odvzdušňovací, svislý + zpětný 

ventil, mosaz 1/2" kus 36,000 116,18 4 182,45 

46 734 26-14RS4 

Sroubení radiátorové rohové, uzaviraci, s 

vypouštěním, pro otop. tělesa s integrovanou ventil, 

vložkou, dvoutrubková soustava, DN15 (Kvs=1,48) ks 66,000 112,17 7 403,42 

47 734 22-15TRV2 

Termostatický radiátorový ventil, rohový, DNÍ 5, s 

přednastavením průtoku, Kvs=0,86, připojeni pro 

term. hlavici M30x1,5 kus 66,000 196,30 12 955,98 

48 734 26-14RS2 

Dvojité rohové svěrné Sroubení pro otopná tělesa VK, 

rohové, uzavírací, s vypouštěním, DN15 ks 232,000 260,40 60 413,16 

49 734 26-14RS22 

Dvojité rohové svěrné Sroubeni pro otopná tělesa VK, 

přímé, uzaviraci, s vypouštěním, DN15 ks 5,000 272,42 1 362,10 

50 734 734 26-14RS22 

Ventilová sada pro středové připojeni včetně 

termohlavice chrom, DN15 ks 4,000 785,2Í 3 140,84 

51 734 22-16TH1 

Termostatická hlavice pro veřejné prostory 

(zabezpečovací kroužek, zvýšená odolnost), 

vestavné kapalinové čidlo, připoj, závit M 30x1,5 ks 272,000 292,45 79 546,66 

52 734 22-16.. 

Termostatická hlavice do hyg. prostor, hladké 

provedeni, vestavné kapalinové čidlo, připoj, závit M 

30x1,5 ks 31,000 200,31 6 209,58 

53 731 734291243 

Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 

závity kus 3,000 112,17 336,52 

Strana 2 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET 

Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A_23_14_P\D1_01\D1_01_4a1 

Datum: 31.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

54 731 734291244 

Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními 

závity kus 2,000 144,22 288,44 

55 731 734291245 

Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s 

vnitřními závity kus 2,000 196,30 392,61 

56 731 734291246 

Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s 

vnitřními závity kus 2,000 280,43 560,86 

57 731 734292712 

Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 18,000 84,13 1 514,34 

58 731 734292713 

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 23,000 96,15 2 211,41 

59 731 734292714 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 8,000 132,20 1 057,63 

60 731 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,000 180,28 1 442,22 

61 731 734292716 

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 13,000 224,35 2 916,50 

62 731 734292717 

Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit kus 11,000 292,45 3 216,96 

63 731 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 388,60 388,60 

64 734 22-VV15 

Vyvažovači ventil DN15 (1/2") vyvažování, 

přednastaveni, měřeni tlaku a průtoku, uzavíráni ks 3,000 901,39 2 704,17 

65 734 22-VV20 

Vyvažovači ventil DN20 (3/4") vyvažováni, 

přednastavení, měření tlaku a průtoku, uzavíráni ks 9,000 1 025,58 9 230,23 

66 734 22-VV25 • 

Vyvažovači ventil DN25 (1"), vyvažováni, 

přednastavení, měřeni tlaku a průtoku, uzavírání ks 8,000 1 161,79 9 294,33 

67 734 22-VV32 

Vyvažovači ventil DN32 (5/4") vyvažování, 

přednastavení, měřeni tlaku a průtoku, uzavírání ks 10,000 1 398,16 13 981,56 

68 734 22-VV32 

Vyvažovači ventil DN40 (6/4"), vyvažování, 

přednastavení, měřeni tlaku a průtoku, uzavírání ks 2,000 1 714,64 3 429,29 

69 734 734 22-VV32 

Vyvažovači ventil DN50 (2"), vyvažováni, 

přednastavení, měření tlaku a průtoku, uzavírání ks 1,000 1 995,08 1 995,08 

70 734 734 22-VV32 Omezovač vratné vodyDN15, Kvs 1,9m3/hod, PN16 ks 4,000 1 482,29 5 929,14 

71 551 551280340A manometr radiální, 0-6 bar kus 9,000 292,45 2 632,06 

72 734 42-11M03 Kondenzační smyčka, závit 3/8" kus 9,000 17 6,27 1 586,45 

73 734 42-11M04 Tlakoměrový kohout 3/8" kus 18,000 260,40 4 687,23 

74 551 551280180 teploměr axiální D 80/L 50 mm kus 29,000 192,30 5 576,60 

75 R 734 42-11M01 Montáž tlakoměru kus 9,000 36,06 324,50 

76 731 734419111 

Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 

pevným stonkem a jímkou kus 29,000 36,06 1 045,61 

77 731 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 142,000 36,06 5 119,89 

78 731 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus 36,000 40,06 1 442,22 

79 731 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 403,000 44,07 17 759,38 

80 731 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 20,000 52,08 1 041,61 

81 731 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 18,000 60,09 1 081,67 

82 731 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 25,000 68,11 1 702,63 

83 731 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 15,000 76,12 1 141,76 

84 731 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 2,000 84,13 168,26 

85 731 998734103 

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 

24 m t 0,141 362,49 51,11 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 909 576,70 

86 731 998735103 

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

do 24 m t 12,303 406,69 5 003,47 

PANELOVA - PROVEDENI VENTIL 
735A KOMPAKT 377 205,64 

Strana 3 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET 

Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Vytápěni 

V rámci stavby: A_23_14_P\D1_01\D1_01_4a1 

Datum: 31.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

87 731 735152273 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/600 mm kus 11,000 965,49 10 620,38 

88 731 735152274 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/700 mm kus 3,000 1 025,58 3 076,74 

89 731 735152275 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/800 mm kus 5,000 1 077,66 5 388,31 

90 731 735152276 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/900 mm kus 3,000 1 137,75 3 413,26 

91 731 735152279 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/1200 mm kus 6,000 1 273,96 7 643,79 

92 731 735152280 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK 

výška/délka 600/1400 mm kus 1,000 1 394,15 1 394,15 

93 731 735152473 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/600 mm kus 2,000 1 197,85 2 395,69 

94 731 735152474 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/700 mm kus 2,000 1 265,95 2 531,90 

95 731 735152475 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/800 mm kus 5,000 1 382,13 6 910,66 

96 731 735152476 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/900 mm kus 2,000 1 434,21 2 868,42 

97 731 735152477 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/1000 mm kus 3,000 1 478,28 4 434,84 

98 731 735152478 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/1100 mm kus 2,000 1 590,45 3 180,90 

99 731 735152479 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/1200 mm kus 13,000 1 714,64 22 290,37 

100 731 735152480 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/1400 mm kus 2,000 1 850,85 3 701,71 

101 731 735152481 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/1600 mm kus 5,000 1 979,05 9 895,26 

102 731 735152482 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK 

výška/délka 600/1800 mm kus 16,000 2127,28 34 036,48 

103 731 735152574 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/700 mm kus 1,000 1 466,26 1 466,26 

104 731 735152575 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/800 mm kus 2,000 1 566,42 3 132,83 

105 731 735152576 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/900 mm kus 3,000 1 634,52 4 903,56 

106 731 735152577 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/1000 mm kus 4,000 1 726,66 6 906,65 

107 731 735152578 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/1100 mm kus 6,000 1 794,77 10 768,61 

108 731 735152579 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/1200 mm kus 17,000 1 898,93 32 281,78 

109 731 735152580 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/1400 mm kus 16,000 2119,27 33 908,29 

110 731 735152581 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/1600 mm kus 35,000 2 251,47 78 801,51 

111 731 735152582 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK 

výška/délka 600/1800 mm kus 10,000 2 423,74 24 237,37 

112 731 735152676 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 33 VK 

výška/délka 600/900 mm kus 2,000 2 295,54 4 591,08 

113 731 735152677 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 33 VK 

výška/délka 600/1000 mm kus 2,000 2 443,77 4 887,54 

114 731 735152682 

Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 33 VK 

výška/délka 600/1800 mm kus 2,000 3 409,26 6 818,51 

115 731 735159110B 

Montáž otopných těles panelových jednořadých délky 

do 1500 mm kus 29,000 224,35 6 506,03 

Strana 4 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby. A_23_14_P\D1_01\D1_01_4a1 

Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů Datum: 31.3.2015 

Část: Vytápění Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

116 731 73515921OB 

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 

do 1140 mm kus 32,000 224,35 7 179,07 

117 731 735159220B 

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 

do 1500 mm kus 48,000 224,35 10 768,61 

118 731 735159230B 

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 

do 1980 mm kus 66,000 224,35 14 806,83 

119 731 735159310B 

Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 

1140 mm kus 4,000 224,35 897,38 

120 731 735159330B 

Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 

1980 mm kus 2,000 280,43 560,86 

735C PANELOVÁ- PROVEDENÍ PLAN VK 135 507,35 

I 121 731 735152479A 

Otopné těleso panelové Pian Ventil Kompakt typ 21 

VK výška/délka 600/1200 mm kus 1,000 3 120,81 3 120,81 

122 731 735152580A 

Otopné těleso panelové Pian Ventil Kompakt typ 22 

VK výška/délka 600/1400 mm kus 2,000 3 725,75 7 451,49 

123 731 735152580A1 

Otopné těleso panelové Pian Ventil Kompakt typ 22 

VK výška/délka 600/1400 mm, barva code 32 kus 6,000 5 446,80 32 680,79 

124 731 735152581A 

Otopné těleso panelové Pian Ventil Kompakt typ 22 

VK výška/délka 600/1600 mm kus 4,000 3 926,05 15 704,22 

125 731 735152581A 

Otopné těleso panelové Pian Ventil Kompakt typ 22 

VK výška/délka 600/1600 mm, barva code 32 kus 4,000 5 748,86 22 995,46 

126 731 735152582A 

Otopné těleso panelové Pian Ventil Kompakt typ 22 

VK výška/délka 600/1800 mm, barva code 32 kus 8,000 5 993,24 47 945,93 

127 731 735159220B 

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 

do 1500 mm kus 9,000 224,35 2 019,11 

128 731 735159230B 

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 

do 1980 mm kus 16,000 224,35 3 589,54 

735E PANELOVÁ - PROVEDENÍ HYGIENE VK 162 306,27 

129 731 735152373AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

20S výška/délka 600/600 mm kus 4,000 3 184,91 12 739,64 

130 731 735152375AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

20S výška/délka 600/800 mm kus 1,000 3 309,10 3 309,10 

131 731 735152377AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

20S výška/délka 600/1000 mm kus 1,000 3 517,42 3 517,42 

132 731 735152677AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

30 výška/délka 600/1000 mm kus 1,000 5 055,80 5 055,80 

133 731 735152678AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

30 výška/délka 600/1100 mm kus 10,000 5 143,93 51 439,32 

134 731 735152679AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 
30 výška/délka 600/1200 mm kus 6,000 5 216,04 31 296,26 

135 731 735152680AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

30 výška/délka 600/1400 mm kus 2,000 5 560,57 11 121,15 

136 731 735152681AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

30 výška/délka 600/1600 mm kus 2,000 5 832,99 11 665,99 

137 731 735152682AA 

Otopné těleso panelové Hygiene Ventil Kompakt typ 

30 výška/délka 600/1800 mm kus 4,000 6 105,41 24 421,66 

138 731 73515921 OB 

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 

do 1140 mm kus 6,000 224,35 1 346,08 

139 731 73515931 OB 

Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 

1140 mm kus 11,000 224,35 2 467,81 

140 731 735159330B 

Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 

1980 mm kus 14,000 280,43 3 926,05 

735B TRUBKOVÉ OTOP. TĚLESO - ŽEBŘÍK 92 182,14 

Strana 5 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET 
V rámci stavby: A_23_14_P\D1_0HD1_01_4a1 

Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů Datum: 31.3.2015 

část: Vytápění Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

141 731 735164511Z 

Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 

tělesa do 1500 mm kus 54,000 200,31 10 816,68 

142 735164201Z 

Otopné těleso trubkové, prohnuté, se spodním 

připojením, výška/délka 1220/450 mm kus 6,000 997,54 5 985,23 

143 735164203Z 

Otopné těleso trubkové, prohnuté, se spodním 

připojením, výška/délka 1500/600 mm kus 48,000 1 161,79 55 765,99 

144 731 735164512Z 

Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 

tělesa přes 1500 mm kus 12,000 200,31 2 403,71 

145 735164205Z 

Otopné těleso trubkové, prohnuté, se spodním 

připojením, výška/délka 1820/600 mm kus 12,000 1 434,21 17 210,54 

D735E NADPODLAHOVÝ KONVEKTOR 96 252,42 

146 731 735412242 

Konvektor lavicový Korado LKX 1401524, opláštění 

ocel/mřížka AL stříbrný elox 

soub 

oř 8,000 4 623,13 36 985,03 

147 731 735412242 

Konvektor lavicový Korado LKX 1601524, opláštění 

ocel/mřížka AL stříbrný elox 

soub 
or 4,000 5 095,86 20 383,43 

148 731 735412243 

Konvektor lavicový Korado LKX 2801524, opláštění 

ocel/mřížka AL stříbrný elox 

soub 
or 1,000 8 176,61 8 176,61 

149 731 735412244 

Konvektor lavicový Korado LKX 1603024, opláštění 

ocel/mřížka AL stříbrný elox 

soub 

or 2,000 5 648,71 11 297,42 

150 731 735412262A 

Připojovací sada (termostatický ventil a prodlužovací 

kus) 

soub 

oř 15,000 673,04 10 095,57 

151 731 735412262A Stojánková konzola, čistá podlaha 

soub 

or 15,000 260,40 3 906,02 

152 731 735419126 

Montáž konvektoru s osazením na stojánkové konzoly 

délka do 2800 mm 

soub 

or 15,000 360,56 5 408,34 

735F 
DESIGNOVÉ VERTIKÁLNÍ 
OTOP.TĚLESO 41 119,41 

153 731 735141112U 

Montáž tělesa designového vertikálního výšky tělesa 

přes 1400 mm na stěnu kus 4,000 304,47 1 217,88 

154 731 735174211U 

Otopné těleso designové vertikální se středovým 

připojením výška/délka/hloubka 1800/514/62 mm kus 4,000 9 975,38 39 901,53 

713 Izolace tepelné 557 310,56 

713A Izolace OCELOVÉHO POTRUBÍ 94 448,04 

155 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 
AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 556,000 48,07 26 729,22 

156 631 631545310U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

dAl 15/20 mm m 12,000 25,64 307,67 

157 631 631545310U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tí 20/30 mm m 91,000 36,06 3 281,06 

158 631 631545720U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

d/tí 25/30 mm m 38,000 38,46 1 461,45 

159 631 631545720U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

drti 32/40 mm m 38,000 52,08 1 979,05 

160 631 631545730U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

dAl 40/40 mm m 264,000 76,12 21 617,33 

161 631 631545740U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólií, 

dAl 50/50 mm m 93,000 116,18 10 804,66 

162 713 713463312 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 100 mm m 144,000 52,08 7 499,56 

163 631 631546050U 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s AI fólii, 

dŘi 65/60 mm m 144,000 144,22 20 768,02 

713b Izolace MĚDĚNÉHO POTRUBÍ 462 862,53 

Strana 6 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Vytápění 

V rámci stavby: A_23_14_P\D1 01\D1 01 4a1 

Datum: 31.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

164 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólii s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 1965,000 48,07 94 465,66 

165 713 713463311 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s 

AI fólií s přesahem AI páskou 1x D do 89 mm m 450,000 52,08 23 436,14 

166 631 631545100 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólii, 15/20 mm m 107,000 25,64 2 743,43 

167 631 631545300 

pouzdro potrubní izolačni z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólií, 18/30 mm m 154,000 36,06 5 552,56 

168 631 63154531OA 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólií, 22/30 mm m 319,000 38,46 12 268,52 

169 631 631545720A 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólií, 28/40 mm m 663,000 48,07 31 873,15 

170 631 631545730A 

pouzdro potrubni izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fóii, 35/40 mm m 419,000 52,08 21 821,65 

171 631 631545740A 

pouzdro potrubni izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólii, 42/40 mm m 219,000 76,12 16 669,70 

172 631 631545740Aa 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólií, 54/50 mm m 84,000 116,18 9 759,05 

173 631 631545730A 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólí, 64/60 mm m 112,000 144,22 16 152,91 

174 631 631545740A 

pouzdro potrubni izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólií, 76/70 mm m 126,000 168,26 21 200,69 

175 631 631545740Aa 

pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou AI fólii, 89/80 mm m 212,000 192,30 40 766,86 

176 R 71346-PE01 

Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, 

lepené, tl. do 16mm m 4900,000 20,03 98 151,35 

177 7131-PE11 

Termoizolačnl trubice z pěnového polyethylenu ,v 

základním provedeni, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 15 mm m 2300,000 9,61 22 114,10 

178 7131-PE12 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedeni, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 18 mm m 1900,000 11,22 21 312,86 

179 7131-PE13 

Termoizolačnl trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedeni, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 22 mm m 700,000 12,82 8 973,84 

180 R 71346-PE02 

Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, 

lepené, tl. přes 16 do 20mm m 310,000 20,03 6 209,58 

181 7131-PE24 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedení, tloušťka stěny 20 mm, vnitřni 

průměr 28 mm m 200,000 28,04 5 608,65 

182 7131-PE2 5 

Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedeni, tloušťka stěny 20 mm, vnitřní 

průměr 35 mm m 70,000 32,05 2 243,46 

183 7131-PE26 

Termoizolačnl trubice z pěnového polyethylenu, v 

základním provedení, tloušťka stěny 20 mm, vnitřní 

průměr 42 mm m 40,000 38,46 1 538,37 

783 Dokončovací práce - nátěry 16 511,86 

184 783 783425428 

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 

základní antikorozní m 556,000 22,43 12 473,63 

185 783 783425528 

Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší 

základní antikorozní m 144,000 28,04 4 038,23 

Z Zámečnické výrobky 424 799,03 

186 R 767-Z01 Montáž kovových stvebních doplňkových konstrukcí kg 8300,000 36,06 299 261,46 

187 767-Z02 Nosník ocelový m 440,000 112,17 49 356,11 

188 767-Z03 Tyč ocelová závitivá M8 m 490,000 9,61 4 711,26 

Strana 7 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET 
Stavba: Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Vytápění 

V rámci slavby: A_23 14 P\D1_01\D1 01 4a1 

Datum: 31.3.2015 

Zpracoval: 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 

celkem 
Cena jednotková Cena celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

189 767-204 Objímka dvoušroubová s hlavou M8 ks 880,000 32,05 28 203,49 

190 767-205 Šroub s hmoždinkou M8 ks 880,000 4,01 3 525,44 

191 767-206 Sestava mont. dílů nosníku ks 880,000 20,03 17 627,18 

192 767-207 Sestava spoj. dílů objímky ks 880,000 12,02 10 576,31 

193 767-208 Pevný bod ks 32,000 360,56 11 537,79 

HZS HZS 66 534,60 
194 R 799-M01 Doregulování hydrodynamických tlaků hod 88,000 192,30 16 922,09 

195 R 799-M03 Uvedení do provozu hod 48,000 192,30 9 230,23 

196 R 799-M04 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod 32,000 192,30 6 153,49 

197 R 799-M05 Topná zkouška hod 56,000 192,30 10 768,61 

198 R 799-M06 Nezměřitelné stavební práce hod 60,000 192,30 11 537,79 

199 R 799-M08 Vypuštění části topného systému hod 12,000 192,30 2 307,56 

200 R 799-M11 Zkoušky v prámci montážních prací hod 50,000 192,30 9 614,83 

Celkem 5 054 209,77 

Strana 8 z 8 



SLEPÝ ROZPOČET (VÝKAZ) 
Stavba: NEMOCNICE TŘEBÍČ - PAVILON CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Objekt: Požárně bezpečnostní řešení - objekt PCHO Zpracoval: 

Datum: 10.3.2015 

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

HSV HSV 479 375,67 

PBŘ Požárně bezpečnostmi řešení 479 375,67 

1 R PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU KS 15,000 423,05 6 345,79 

2 R PBRIozn 
Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran 
požár, kce KS 400,000 8,81 3 525,44 

3 R PBR1PAS MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN110 KS 120,000 308,48 37 017,08 

4 R PBR1PAS7 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY DN75 KS 75,000 308,48 23 135,67 

5 R PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 320,000 132,20 42 305,23 

6 PBR100PENA 

požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové 
trubky do DN 50 v 300 ml tubách KS 320,000 260,88 83 482,33 

7 PBR100NÁT 
požární nátěr na desky z min. plsti 140 kg/m2 - balení 
17,5 kg KS 15,000 4 362,73 65 440,91 

8 PBR100man požární manžeta na plast, potrubí dn 110 KS 120,000 749,16 89 898,62 

9 PBR70man požární manžeta na plast, potrubi dn 75 KS 75,000 661,02 49 576,45 

10 PBR100PHP přenosný hasící přístroj PG6 o obsahu 6 kg KS 66,000 528,82 34 901,82 

11 PBR100EVAK 
označení únikových cest fotoiuminiscenčni značkou 
(šipka nad únikové dveře) KS 80,000 121,63 9 730,20 

12 PBR102EVAK 
označení únikových cest fotoiuminiscenčni značkou 
(po schodišti dolů) KS 13,000 121,63 1 581,16 

13 PBR1023EVAK 
označeni únikových cest fotoiuminiscenčni značkou 
(po schodišti nahoru) KS 1,000 121,63 121,63 

14 PBR101EVAK označení neevakuačniho výtahu KS 8,000 121,63 973,02 

15 PBR1012EVAK označení evakuačního výtahu KS 13,000 121,63 1 581,16 

16 PBR100EVAK4 
označení únikových cest fotoiuminiscenčni značkou 
(EXIT) KS 7,000 121,63 851,39 

17 PBR100EVAK2 
označeni únikových cest fotoiuminiscenčni značkou 
(únik vpravo) KS 50,000 121,63 6 081,38 

18 PBR100EVAK3 
označení únikových cest fotoiuminiscenčni značkou 
(únik vlevo) KS 50,000 121,63 6 081,38 

19 PBRWOozn 
označeni protipožární ucpávky z obou stran požár, 
kce KS 400,000 4,41 1 762,72 

20 R PBR1EVAK MONTÁŽ PHP KS 66,000 66,10 4 362,73 

21 R PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 222,000 26,44 5 869,85 

22 R PBR9R1 Revize přenosných hasících přístrojů KS 66,000 26,44 1 745,09 

23 R PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 3 004,63 3 004,63 

PSV Práce a dodávky PSV 

713 Izolace tepelné 

65 837,52 

65 837,52 

24 631 631izol050 
deska tí.30mm z minerální plsti s hustotou větši než 
80 kg/m2 m2 90,000 290,85 26 176,36 

25 713 izol 100 Montáž izolace do prostupu m2 90,000 440,68 39 661,16 

Celkem 

Strana 1 z 1 

545 213,19 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavebni 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 75 779 479,07 30 851,773 25,179 

1 Zemní práce 10 384 502,06 10 389,300 0,000 

1 001 130901103 

Bouráni kel v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného 
na maltu cementovou ručně m3 150,000 681,05 102157,53 0,000 0,000 

předpoklad-zbytky původních staveb, drobné podzemní stavby: 

150,0 150,000 

2 001 130901121 Bouráni kel v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 100,000 2 243,46 224 345,94 0,000 0,000 

předpoklad-zbytky původních staveb, drobné podzemní stavby: 

100,0 100,000 

3 001 130901123 
Bouráni kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého 
ručně m3 50,000 3 605,56 180 277,99 0,000 0,000 

130901123 

předpokiad-zbytky původních staveb, drobné podzemní stavby: 

50,0 

Součet 

50,000 

50,000 

4 001 131201104 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3 m3 1 126,378 40,78 45 936,95 0,000 0,000 

Hloubeni a dolamování jam na úroveň skalního podloží tř. 6: 

Hloubení a dolamování v třídách horniny tř. 3,4,5 

hornina tř.3 - 20 %, hornina tř.4 - 40%, hornina tř.5 - 40 % 

131201104 

Celkové množství: 

podsklepená část: 

(24,0*23,0+15,5*4,6)*(2,4+1,2)*0,5 

nepodsklepená část: 

({35,0+19,5)*0,5*36,0-
7,0*7,5+(22,5+9,5)*35,0+(10,5+7,5)*0,5*34,5)*(2,6+2.8+1,4+0,6)*0,25 

9,0*14,0*0,8+10,0*6,0*1,5*0,5 

Mezisoučet 

"odpočet-hornina tř.4,5:"-5631,890*0,8 

Součet 

121,940 

4 364,150 

145,800 

5 631,890 

•4 505,512 

126,378 

5 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 337.913 13,30 4 494,41 0,000 0,000 

1126,378*0,3 377,913 

6 001 131301104 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3 m3 2 252,756 70.03 157 755,96 0,000 0.000 
hornina tř.3 - 20 %, hornina tř.4 - 40%, hornina tř.5 - 40 % 

Celkové množství: 

5631,89 

"odpočet-hornina tř.3,5:"-5631,89*0,6 

5 631,890 

•3 379,134 

7 001 131301109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 675.827 23.00 15 540,95 0,000 0.000 
2252,756*0,3 675,827 

8 001 138401101 
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 
tř. 5 m3 2 252,756 651,00 1 466 552,80 0,000 0,000 

hornina tř.3 - 30 %, hornina tř.4 - 30%, hornina tř.5 -40 % 

Celkové množství: 

5631,89 

"odpočet-hornina tf.3,4:"-5631,89*0,6 

5 631,890 

-3 379,134 

9 001 138501101 

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

tř. 6 m3 653,370 851.31 556 222,19 0,000 0,000 

celkové množství tř. 6+7: 

podsklepená část 

(24,5*23,5+13,5*4,6)*{1,4+3,2)*0,5 

nepodsklepená část: 

prohloubení pro výtah, šachtu-osa 7,8: 

9,7*8,7*1,0 

schodiště-osa G: 

3,4*6,6*0,6 

odpočet - hornina tř. 7: 

předpoklad 60 % 

-1564,909*0,6 

nepodsklepená část-zarovnónl pod patky,desky 

"2200/2200 mm:"2,2*2,2*0,2*17 

"2500/2500 mm:"2.5*2,5*0,2*3 

"výtah. §achta-osa b:"7,2*5,0*0,2 

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině 

10 001 138601101 tř. 7 m3 976,297 1 101.70 1 075 585,23 0,000 0.000 
celkové množství tř. 6+7: 

podsklepená část 

(24,5*23,5+13,5*4,6)*(1,4+3,2)*0,5 

nepodsklepená část 

prohloubeni pro výtah, šachtu-osa 7,8 

9,7*8,7*1,0 

schodiště-osa G: 

3,4*6,6*0.6 

Mezisoučet 

odpočet - hornina tř. 6: 

předpoklad 40 % 

-1564,909*0,4 

podsklepená část: 

prohloubeni pro výtah, šachtu: 

4,6*5,8*1,4 

1 467,055 

84,390 

13,464 

•938,945 

16,456 

3,750 

7,200 

1 467,055 

64,390 

13,464 

1 564,909 

-625.964 

37,352 

Strana 1 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

t .  KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 9 10 

11 001 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v horniné tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 156,420 222,66 34 829,00 0,000 0,000 

v objektu v násypové vrstvě-ůprava podkladu pro ležatou kanalizaci: 

podsklepená část-vyšší části kanalizace: 

DN 100-150: 

(35,0+90,0+35,0-50,0-18,0)*0,6*0,35 19,320 

nepodsklepená část: 

DN 100-150: 

(115,0+280,0+120,0)*0,6*0,4 123,600 

DN 200,250: 

(30,0+15,0)*0,6*0,5 _ 13,500 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 

12 001 138501201 6 m3 79,384 851,31 67 580,61 0,000 0,000 

nepodsklepená část: 

zarovnání podloží pod základové patky, pasy: 

patky: 

1,0*1,0*0,2*2+1,5*1,5*0,2*3+1,6*1,6*0,2*2 2,774 

pasy 

"obvodové-osa a:"(3,8+5,05*2+4,7*2+5,2+5,0+5,55+8,0)*1,2*0,2 11,292 

"obvodové-osa 14:"{2,45+7,9)*1,2*0,2+1,2*0,3*0,2 2,556 

"vnitřní pasy:"8,3*1,8*0,25*3+7,05*1,8*0,3*2+2,8*1,0*0,2+7,95*1,45*0,2 21,685 

výkopy pro patky a pasy: 

1,3*1,3*0,6*2+1,5*1,5*0,6*3+1,9*1,9*0,6*2+2,0*2,0*0,3+1,2*2,75*0, 4 12,930 

6,05*0,6*0,2+30,5*0,7*0,2 4,996 

4,16*1,0*0,6+3,45*1,2*0,7 5,394 

přizemní přístavba, podchod: 

základové pasy: 

(8,2+10,32}*0,7*0,2+9,67*0,77*0,2+2,23*0,53*0,2+7,5*0,53*0,8+4,2*1,33*0 
,4 9,733 

(1,0+0,8+9,35+0,8)*0,8*0,4 3,824 

základové patky: 

1,6*1,6*0,35*3+1,2*1,8*0,35*2 4,200 

Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě ti do 500 mm v hornině tř. 

13 001 138601201 7 m3 21,985 1 101,70 24 220,85 0,000 0.000 
základové patky, pasy: 

1,8*1,8*0,1*3 
(1,8+6,73+2,35+5,67+21,5+8,3+16,8+7,2+2,8)*1,2*0,1+(2,8+2,55+3,0)*1,0* 

0.1 

kanalizace: 

"hlubší část:"50,0*0,4*0,3 

0,972 

9,613 

6,000 

5,400 

14 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 67,583 45,91 3 102.79 0,000 0,000 
_131201104*0,02 

.131301104*0,02 

22,528 

45,055 

15 001 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 166,260 64,34 10 697.04 0,000 0,000 

_130901103*0,02 3,000 

„130901121*0,02 2,000 

_138401101*0,02 45,055 

_138501101*0,02 13,067 

_138601101*0,02 19,526 

rýhy. 

nepodsklepená část: 

patky: 

1,0*1,0*0,2*2+1,5*1,5*0,2*3+1,6*1,6*0,2*2 2,774 

pasy: 

"obvodové-osa a:"(3,8+5,05*2+4,7*2+5,2+5,0+5,55+8,0)*1,2*0,2 11,292 

"obvodové-osa 14:"(2,45+7,9)*1,2*0,2+1,2*0,3*0,2 2,556 

'Vnitřní pasy:"8,3*1,8*0,25*3+7,05*1,8*0,3*2+2,8*1,0*0,2+7,95*1,45*0,2 

výkopy pro patky a pasy: 

1,3*1,3*0,6*2+1,5*1,5*0,6*3+1,9*1,9*0,6*2+2,0*2,0*0,3+1,2*2,75*0,4 

6,05*0,6*0,2+30,5*0,7*0,2 

4,16*1,0*0,6+3,45*1,2*0,7 

podsklepená část-základové patky, pasy: 

1,8*1,8*0,1*3 
(1,8+6,73+2,35+5,67+21,5+8,3+16,8+7,2+2,8)*1,2*0,1+(2,8+2,55+3,0)*1,0* 

0,1 

kanalizace: 

"hlubší čšst"50,0*0,4*0,3 

12,930 

4,996 

5,394 

0,972 

9,613 

6,000 

5,400 

I 16|001 1181951104 [Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním Im2 | 2 750.000Í 6,971 19 169,56| o,ooo| 0.000 i 

očištění pláně od uvolněných neúnpsných částí: 

2750,0 2 750,000 

I 17}001 1167101152 iNakládánl výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 |m3 | 4 283,792| 53.761 230 309,09| o.oooí o.oool 

vybourané konstrukce: 

živo cihelné: 

_130901103 

beton: 
_130901121 

železobeton: 

_130901123 

150,000 

100,000 

50,000 

Strana 2 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 s 10 

zeminy těžené dolamovánlm: 

_138401101 

138501101 

138601101 

138501201 

138601201 

2 252,756 

653,370 

976,297 

79,384 

21,985 

18 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo koiem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 498,329 55,85 83 675,85 0,000 0,000 

zásyp pracovního prostoru na úroveň PT, do úrovně pod komunoikace atd. 

podsklepená část: 

(12,0+4,8+7,0)*1,25*4,8+{16,2+4,5+7,0)*2,5*4,8*0,5 

13,5*1,25'(4,8+4,6)*0,5+14,0*2,5*0,5*(4,6+4,2)*0,5+6,0*0,5*0,5*1,0 

(22,4*5,2-12,0*3,8)*4,2+22,8*1,8*0,5*3,5+7,0*1,8*0,5*3,5 

nepodsklepená část: 

7;5*1,0*0,5+(6,0+7,0)*1,8*0,5+{7,5+6,2+8,0+2,5)*1,2*0,5*0,9 

34,1*(2,8+1,4)*0,5*2,2+34,1*1,2*0,5*2,2*2+34,1*0,3*0,5-2,5*2,5*0,9*2,2*3 

23,2*2,6*2,2+23,2*1,2*0,5*2,6*2+23,2*0,3*0,5-2,2*2,2*0,75*2,2*2 

9,5*(5,2+8,0)*0,5*2,0+(10,5+2,2+1,2)*1,2*0,5*2,0*2 

25,5'1,2*(0,4+2,Q)*Q,5+26,0*1,0*0,5*0,5*(0,4+2,0)*0,5 

191001 j 174101102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou sezhutněním 

157,813 

391,566 

28,518 

215,556 

192,596 

158,760 

44,520 

3 331,0521" 170,34| o.oool 

podsklepená část: 

kolem výtahu: 

5,2*3*0,9*0,8 

násyp pod zákl. desku 

(6,2*3,8+2,4*2,75+1,0*2,75+6,8*3,2+(8,5+9,9)*0,5*15,8-1,6*1,6*3)*0,6 

nepodsklepená část-na úroveň - 0.67 m -podsyp pod základy: 

mezi podsklep, a nepodsklep, části: 

16,8*{0,9*4,05+1,6*0,5*4,05) 

nepodsklep, části: 

obsyp výtah, šachty-osa 7,8: 

{10,8+10,4+6,4*2)*1,0*0,8 

plocha-osa 4-10: 

(33,0+22,8)*0,5*31,8*(2,9+0,75)*0,5 

-7,5*8,0*(0,8+0,75)*0,5 

plocha osa 10-16: 

(30,5+22,5)*0,5*39,5*((2,9+2,4)*0,5+0,75)*0,5+10,5*2,4*0,8 

odpočet 

výtah, šachta řada 7,8: 

-6,3*4,1*0,8 

patky, pasy. 

-2,3*0,9*2,0*3-2,0*0,75*2,0*2 

-2,0*2,0*1,2*5-2,0*2,0*1,2*11-2,3*2,3*1.2*5-1,4*1,4*1,2*3-1,3*1,3*0,9*6-
1,7*1,7*0,8*2 

-(6,8+5,4)*1,6*1,2-6,8*2*1,2*3 

navfc-nemá být 0,8, ale 0,4 

7,7*{12,6+9,2)*0,5*0,8 

lože kanalizace v nepodsklepené části: 

-(115,0+280,0+120,0)*0,6*0,1 

-(30,0+15,0)*0,6*0,1 

obsyp kanalizace v nepodsklepené části:: 

-(115,0+280,0+120,0)*0,6*0,3 

-(30,0+15,0)*Q,6*Q,4 

\ 20 1563 \ 583439590 \kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 

1 619,177 

-46,500 

-20,664 

-18,420 

-129,346 

-72,384 

-30,900 

-2,700 

-92,700 

-10,800 

10 141.700 r 3 432,051 276.431 

174101101*2,0 

,174101102*2,0 

2 996,658 

6 662,104 

21 001 175101101 
Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 
m od kra[e výkopu m3 123,800 211,21 26 147,26 0,000 0,000 

podsklepená část 

DN 100-150: 

(35,0+90,0+35,0-50,0-18,0)*0,6*0,25+50,0*0,4*0,1+18,0*0,5*0,5 

nepodsklepená část 

DN 100-150: 

(115,0+280,0+120,0)*0,6*0,3 

DN 200,250: 

(30,0+15,0)*0,6*0,4 

20,300 

92,700 

10,800 

22 583 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 ( 247.600 276,43 68 443,14 247,600 0.000 
123,8*2 247,600 

23 001 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 379,134 110,17 372 278.79 0,000 0,000 

131201104 

131301104 

126,378 

2 252,756 

24 001 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 4 233.792 110.17 466 436,36 0.000 0,000 

bourané konstrukce: 

J30901103 

J30901121 

horniny: 

_138401101 

_138501101 

_138601101 

_138501201_ 

138601201 

150,000 

100,000 

2252,756 

653,370 

976,297 

79,384 

21,985 

25 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 16 990,680 100,15 1 701 691,98 0,000 0,000 
_131201104*2,0 2 252,756 

Strana 3 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

131301104*2,1 

136401101 *2,4 

130501101 *2,6 

_138501201_*2,6 

_138601101*2,7 

138601201*2,7 

730,788 

5 406,614 

698,762 

206,398 

2 636,002 

59,360 

26 013 997013603 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na 
skládce (skládkovné) t 270,000 120,19 32 450,04 0,000 0,000 

130901103*1,8 270.000 

27 013 997013601 
Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 220.000 120,19 26 440,77 0,000 0,000 
130901121*2,2 220,000 

26 013 997013602 
Poplatek za uloženi stavebního železobetonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 120,000 144,22 17 306,69 0,000 0,000 

_130901123'2,4 120,000 

27 Zakládáni-základy 6 444 753,61 4 385,556 0,000 

29 011 271562211 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva 
frakce 0 až 4 mm m3 59,506 651,00 38 738,63 117,822 0,000 

zataženi spodni vrstvy z drceného kameniva: 

konstrukce 1.PP: 

(6,2*3,8+2,4*2,75+1,0*2,75+6,8*3,2+(8,5+9,9)*0,5*15,8-1,6*1,6*3)*0,02*1,5 

konstrukce 1 NP, kromě ploch desek výtahů 

5,771 

{(67,0+57,0)*0,5*16,5+6,5*6,5+8,5*8,5+18,5*15,0+(16,0+11,0)*0,5*14,0*2-
7,15*6,0-6,0*4,3-Ol6*{6,0*4+5,5'2+6lO-{3,2+5,3)*2*0,5))*0,02*1,5 

přízemní část: 

7,85*(12,8+9,2)*0,5*0,02*1,5 

51,144 

2,591 

30 011 27153-R01 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva 
frakce 0 až 63 mm m3 595,050 620,96 369 500,76 1 285,308 0,000 

vrstva pod základovou desku: 

1.PP: 

(6,2*3,8+2,4*2,75+1,0*2,75+6,8*3,2+(8,5+9,9)*0,5*15,8-1,6*1,6*3)*0,3 

konstrukce 1.NP, kromě ploch desek výtahů 

57,705 

{(67,0+57,0)*0,5*16,5+6,5*6,5+8,5*8,5+18,5*15,0+(16,0+11,0)*0,5*14,0*2-
7,15*6,0-6,0*4,3-0,6*(6,0*4+5,5*2+6,0-^3,2+5,3)*2*0,5))*0,3 

přízemni část: 

7,85*{12,8+9,2}*0,5*0,3 

511,440 

25.905 

I 31 011 273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 m3 431,400| 2 531,10 1 091 917,80 1 058.349 0,000 

Beton XC2 

Pod výtahové šachty: 

"V1:"3,15*3,8*0,4 

"V2,V3, sniž. podlahu:"10,0*6,0*0,5+6,15*3,6*0,3 

"V4,V5:"7,0*4,8*0,5+5,95*3,8*0,3 

přízemni část: 

8,85*(14,1+10,1)*0,5*0,3 

podsklepená část: 

(7,2+8,0)*0,5*12,4*0,3-3,25*3,8 

(9,8+11,4)*0,5*17,2*0,3 

anglický dvorek: 

10,8*3,8*0,3 

nepodsklepená část: 

((56,5+68,0)'0,5*17,2-6,6*0,6*2-5,6*0,6*2)*0,15 

(15,2*{6,6+7,5)*0,5-6,2*3,8+9,2*1,5)*0,15 

({30,6+34,4)*0,5*{15,5+9,5)*0,5+34,6*1,5*0,5+11,0*3,0)*0,15 

obvod: 

4,788 

36,642 

23,583 

32,126 

15,922 

54,696 

12,312 

158,409 

14,610 

69,780 

! 

{68,0+3,5+20,5+11,5+1,2+1,5+8,0+8,5+2,0+5,5+6,5+5,5)*0.6*0,1 8,532 

32|011 273351215 {Zřízeni bedněni stěn základových desek m2 130,040 346,13 45 011,23 0,134 0,000 

"Vt:M{3,15+3,8)*2*0,4 

"V2,V3:"(10,0+6,0)*2*0,5+(6,15+3,6)*2*0,3 

"V4,V5:"(7,0+4,8)*2*0,5+(5,95+3,8)*2*0,3 

přizemni část: 

(8,85+10,1+9,6}*0,3 

podsklepená část: 

(7,2+8,0+12,4)*0,3+{3,25+3,8)*2*0,3 

(9,0+11,4+17,2*2-12,4)*O,3 

"angl. dvorek:"(10,8+3,8*2)*0,3 

nepodsklepená část - obvod: 

5,560 

21,850 

17,650 

8,565 

12,510 

12,960 

5,520 

(68,0+3,5+20,5+11,5+1,2+1,5+19,5+8,0+8,5+2,0+5,5+6,5+5,5)*0,25 

'prostupy, drážky:"5,0 

40,425 

5,000 

33 011 27335-R01 Zřízení bedněni stěn základových desek-připlatek za bedněni oblého tvaru m2 33,530 129,80 4 352,20 0,000 0,000 

navlc-podkladní beton nepodsklep, části-tl. 15 cm 

podsklepená část: 

(19,5+12,4)*0,3 

12,4*0,3 

'angl. dvorek:"10,8*0,3 

nepodsklepená část - obvod: 

68,0*0,25 

9,570 

3,720 

3,240 

17.000 

34 011 273351216 Odstraněni bedněni stěn základových desek m2 130.040 173,07 22 505,62 0,000 0,000 

35 011 273361821 Výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 (R) t 26,950 20 022,87 539 616,48 28,572 0,000 

Dle výpisu 

26,950 26,950 

Strana 4 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel; 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

36 011 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 12,262 20 022,87 245 520,49 12.913 0,000 

Základová deska: 

((56,5+68,0)*0,5*17,2-6,6*0,6'2-5,6*0,6*2)*1,25*0,00303*2 

(15,2*(6,6+7,5)*0,5-6,2*3,8+9,2*1,5)*1,25*0,00303*2 

8,000 

0,738 

((30,6+34,4)*0,5*(15,5+9,5)*0,5+34,6*1,5*0,5+11,0*3,0)*1,25*0,00303*2 3,524 

37I312 274315223 Základové pasy z betonu prostého C 12/15 m3 137,559 2 311.52 317 970,98 372.456 0,000 

Podbetonovánl ŽB pasů na únosnou zeminu: 

nepodsklep, část: 

vnřtřni příčné: 

1,8*8,2*(0,B+0,7)+1,8*9,05*(0,5+0,4) 

obvodové: 

-obvodové-řada A 
(7.9+5,6+5,1+5,3)*1,2*1.0+(5,1+4,7*2+5,2)*1,2*1,25+6,6*1,2*1,0+1,5*1,2*2 

,2 

řada D: 

8,02*1,45*0,9+2,2*1,0*0,4+5,1*1,0*0,1 

řada 14, obvodové 

36,801 

70,110 

11,856 

3,2*1,2*0,8+(2,0+4l95)*1,0*0,4+4,4*1.0*0,1+(4,0+1,9+1,0+9,2+1,5)*0,8*0,2 

vnitřní: 

(3,2*2+5,4*2+4,0)*0,7*0,2 

6,6*0.8*0,4 

4,9*0,8*0,2+5,2*1,0*0,1+1,5*1,0*2.2 

9,108 3,2*1,2*0,8+(2,0+4l95)*1,0*0,4+4,4*1.0*0,1+(4,0+1,9+1,0+9,2+1,5)*0,8*0,2 

vnitřní: 

(3,2*2+5,4*2+4,0)*0,7*0,2 

6,6*0.8*0,4 

4,9*0,8*0,2+5,2*1,0*0,1+1,5*1,0*2.2 

2,968 

2,112 

3,2*1,2*0,8+(2,0+4l95)*1,0*0,4+4,4*1.0*0,1+(4,0+1,9+1,0+9,2+1,5)*0,8*0,2 

vnitřní: 

(3,2*2+5,4*2+4,0)*0,7*0,2 

6,6*0.8*0,4 

4,9*0,8*0,2+5,2*1,0*0,1+1,5*1,0*2.2 4,604 

38 011 1274321511 (Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 m3 323,906 2 531,10 819 839,42| 794,635 0.000 

Beton XC2 

horní části pasu 

(1,6*8,0*1,0+0,6*6,6*1,0)*2+(1,6*8,85*1,0+0,6*5,45*0,5)*2 

(8,0*1,0*0I8+8,0*0,4*0,5)*1+{5,8+5,2+5,5)*1,0*0,5+(5,3+4,9*2+5l3)*1,0*0,5 

+6,6*1,0*0,5 

(7,82*1,25*1,0+8,4*0,6*1,0)* l+(2,2+5,0+4,4)*1,0*0,5+3,2*1,0*1,0+0,6*0,6*0 
,5 24,055 

3,2*1,0*0,5+(2,0+4,95)*0,8*0,5+4,4*0,8*0,5+3,2*1,0*1,0+0.8*0,6*0,5+(4,0+ 
1,9+1,0+9,2+1,5)*0,6*1,0 

(3,2*2+5,4*2+4,0)*0,5*1,0 

6,6*0,6*0,5 

"na desce výtahu:"6,4*0,6*1,5 

4,9*0,6*0,5+4,8*0.8*0,5 

1,7*1.0*1,0+2,0*0,6*0,5 

20,140 

10,600 

1,980 

5,760 

3,390 

2,300 

2,55*1,4*1,0+2,2*0.6*0.5 

průjezd: 

6,6*0,4*0,85 

21,5*0,6*1.0+9,0*0,6*0,85 

4,230 

2,244 

17,490 

(7,2+8,0+13,0-3,8)*1,0*0,6 

(4,0*2+2,15)*0,8*0,6+1,2*0,6*1,2*2 

(10,4+12,0+17,6*2)*1,0*0,6+1,2*1.0*1.2*2 

1,6*1.6*0,6*3 

14,640 

6,600 

37,440 

4,608 

(7,85+14,15+8,6)*0,5*0,7+7,2*0,5*1,6+2,8*0,5*1,1+3,5*0,5*0,9 

39}011 |274351215 |ZHzení bednění stěn základových pasů T 348 157,23 r 346.131 o.oool 

spodní části pasů: 

nepodsklep, část: 

vnitřní příčné: 

(1,8+8,2)*2*(0,8+0,7)+(1,8+9,05)*2*{0,5+0,4) 

obvodové: 

-obvodové-řada A 

(7,9+5,6+5,1+5,3+1,2)*2*1,0+(5,1+4,7*2+5,2)*2*1,25+6.9*2*1,0+1,5*2,2*2 

rada D: 

(7,82+1,25)'2*0,9+2,2*1,0*0,4+5,1*1,0*0,1 

řada 14, obvodové 

119,850 

17,716 

(3,2+1,2)'2t0,8+(2,0+4,95)*2*0,4+4,4*2*0,1+(4,0+1,9+1,0+9,2+1,5)*2*0,2 

vnitřní: 

(3,2*2+5,4*2+4,0+0,7*2)*2*0.2 

(6,6+0,8)*2*0,4 

obvodové-řada 5: 

(4,9+0,8)*2*0,2+(4,8+1,0)*2*0,1 

20,520 

9,040 

5,920 

horní části pasů 

nepodsklepená část 

vnitřní příčné: 
(((1,6+8,0)*2*1,0+(0,6+6,6)*2*1,0)*2+((1,6+8,85)*2*1,0+(0,6+5,45)*2*0,5)*2 

)*2 

obvodové: 

Strana 5 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 7 9 10 

řada A 

((8,0+1,0)*2*0,8+(8,0+0,4)*2*0,5)'1+(5,8+5,2+5,5+1,0)*2*0,5+(5,3+4,9*2+5 
,3)*2*0,5+(6,6+1,0)*2*0,5 

rada D: 

(7,82+1,25)*2*1,0+(9,0+0,6*2)*2*1,0*1+(2,2+5,0+4,4+1,0)*2*0,5+(3,2+1,0)* 
2*1,0*1,0+(0,6+0,8)*2*0,5 

řada 14, obvodové 
(3,2+1,0)*2*0,5+(2,0+4,95}*2*0,5+4,4*2*0,5+(3,2+1,0)*2*1,0+(0,8+0,6)*2'0, 
5+(4,0+1,9+1,0+9,2+1,5+0,6*2)*2*1,0 

vnitřní: 

(3,2*2+5,4*2+4,0+0,5*2)*2*1,0 

6,6*2*0,5 

"na desce výtahu:"(6,4+0,6)*2*1,5 

obvodové-řada 5: 

4,9*2*0,5+4,8*2*0,5 

(1,7+1,0)*2*1,0+(2,0+0,6)*2*0,5 

obvodové-řada 6 

(2,55+1,4)*2*1,0+(2,2+0,6)*2*0.5 

průjezd: 

6,6*2*0,85 

u stáv. objektu: 

21,5*2*1,0+(9,0+0,6)*0,85 

podsklepená část: 

(7,2+8,0+13,0-3,8)*2*0,6+1,2*2*1,2*2+1,0*1,8*2 

(4,0*2+2,15)*2*0,6+1,2*2*1,2*2*2+0,8*1,8*2 

(10,4+12,0+17,6*2+1,0)*2*0,6 

navlc-jsou patky: 

1,6*4*0,6*3 

44,400 

6,600 

21,000 

9,700 

8,000 

10,700 

11,220 

51,160 

38640 

26,580 

70,320 

prostupy kanalizace 

0,3*4*1,0*9+0,4*4*1,2*2+0,3*4*1,2*2+0,3*4*1,4*3+0,3*4*0,8*2+0,3*4*0,6*1 

drážky kanalizace: 

0,3*3*0,75*8 

ostatní instalace: 

5,0 

25,200 

5,400 

5,000 

40 011 27435-R01 Zřízeni bedněni stěn základových pasů-pílplatek za bednění oblého tvaru m2 199,710 129,80 25 922,39 0.206 0,000 

spodní části pasů: 

obvodové: 

-obvodové-řada A: 

(7,9+5,6+5,1+5,3+1,2)*2*1,0+(5,1+4,7*2+5,2)*2*1,25+6,9*2*1,0+1,5*2,2*2 

řada D: 

5,8*0,9 

(4,9+0,8)*2*0,2+(4,8+1,0)*2*0,1 

horní části pasů 

obvodové: 

řada A 

((8,0+1,0)*2*0,8+(8,0+0,4)*2*0,5)*1+(5,8+5,2+5,5+1,0),2*0,5+(5,3+4,9*2+5 
,3)*2*0,5+(6,6+1,0)*2*0,5 

řada D: 

5,8*0,5 

5,220 

3,440 

68,300 

2,900 

41 011 274351216 Odstranění bedněni stěn základových pasů m2 1 005,846 173,07 174 078,62 0,000 0,0001 

42 011 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou oceli 10 505 (R) t 47,755 20 022,87 956192,39 50,628 o.oor 

Dle výpisu 

47,755 

| 431011 |275313511 {Základové patky z betonu tř. C 12/15~ |m3 73,532! 

PodbetonovánI 2B patek na únosnou zeminu: 

nepodsklep, část 

řada A 

NAVlC 2,5*2,5*1 

2,2*2,2*(0,9+1,0)+2,5*2,5*1,15*3 

2,2*2,2*{0,5+0,55)+2,5*2,5*0,55*3 

1,4*1,4*0,4+1,6*1,6*0,5*2+2,2*2,2*(0,4*2+0,5*3)+2,0*2,0*0,5 

30,759 

15,395 

16,476 

1,5*1,5*0,2*3+1,3*1,3*0,2*2+2,2*2,2*(0,3*3+0,4*2)+1,8*1,8*0,2*1 

| 441011 |275321511 |Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 Im3 | 
10,902 

149,875| 2 531.101 

podsklepená část: 

1,6*1,6*0,6*3 

nepodsklepená část: 

řada A: 
(2,0*2,0*1,0+0,6*0,6*1,0)*2+(2,3*2,3*1,0+0,6*0,6*1,0)*3+(2,5*2,5*1,0+0,6*0 

,6*1,0)*1 

řada B: 

(2,0*2,0*1,0+0,6*0,6*1,0)*2+(2,3*2,3*1,0+0,6*0,6*1,0)*3 

rada C: 
(1,2*1,2*0,5+0,6*0,6*1,0)*1+(1,4*1,4*0,5+0,6*0,6*1,0)*2+(2,0*2,0*1,0+0,6*0 
,6*0,5)*5+(1,6*1,6*0,5+0,6*0,6*1,0)*1 

32,280 

25,670 

26,300 

(1,3*1,3*0,9+0,6*0,6*0,5)*1+(1,3*1,3*1,0+0,6*0,6*1,0)*2+(1,1*1,1*1,0+0,6*0 
,6*0,5)*2+(2,0*2,0*1,0+0,6*0,6*1,0)*5 

(1,4*1,4*1,0+0,6*0,6*0,5)*1+(1,3*1,3*1,0+0,6*0,6*0,5)*1+(1,1 *1,1 *1,0+0,6*0 
,6*0,5)*2+(1,3*1,3*1,0+1,05*0,6*0,5)*1 

Strana 6 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

(1,7*1,7*1,0+0,6*0,6*0,5)*2+(1,8*1,8*1,0+0,6*0,6*0,5)*1+(1,6*1,6*1,0*0,6*0 

,6*0,5)*1 

podchod: 

10,021 

1,4*1,4*1,0*3+1,6*1,6*1,0*1+1,6*1,0*1,0*1+(1,6*1,0*1,0+0,6*0,6*0,5)*1 11,820 

| 45 011 275351215 Zřízeni bedněni stěn základových patek m2 512,200 346,13 177289,70 0,528 0,0001 

Spodní část patek: 

nepodsklep. Část: 

řada A 

NAVlC 2,5*4*1 

2,2*4*(0,9+1,0)+2,5*4*1,15*3 

2.2*4*(0,5+0,55)+2,5*4*0,55*3 

1,4*4*0,4+1,6*4*0,5*2+2,2*4*(0,4*2+0,5*3)+2,0*4*0,5 

řada D: 

1,5*4*0,2*3+1,3*4*0,2*2+2,2*4*(0,3*3+0,4*2)+1,8*4*0,2*1 

Horní části patek: 

podsklepená část: 

1,6*4*0,6*3 

nepodsklepená část: 

řada A: 

51,220 

25,740 

32,880 

22,080 

11,520 

(2,0*4*1,0+0,6*4*1,0)*2+(2,3*4*1,0+0,6*4*1,0)*3+(2,5*4*1,0+0,6*4*1,0)*1 

rada 8: 

(2,0*4*1,0+0,6*4*1,0)*2+(2,3*4*1,0+0,6*4*1,0)*3 

řada C: 
(1,2*4*0,5+0,6*4*1,0)*1+(1,4*4*0,5+0,6*4*1,0)*2+(2,0*4*1,0+0,6*4*0,5)*5+( 

1,4*4*0,5+0,6*4*1,0)*1 

řada D: 

(1,3*4*0,9+0,6*4*0,5)*1+(1,3*4*1,0+0,6*4*1,0)*2+(1,1*4*1,0+0,6*4*0,5)*2+( 
2,0*4*1,0+0,6*4*1,0)*5 

(1,4*4*1,0+0,6*4*0,5)*1+(1,3*4*1,0+0,6*4*0,5)*1 +(1,1*4*1,0+0,6*4*0,5)*2+( 

1,3*4*1,0+0,6*4*0,5}*1 

68,000 

55,600 

66,400 

84,280 

30,800 

(1,7*4*1,0+0,6*4*0,5)*2+(1,8*4*1,0+0,6*4*0,5)*1+(1,6*4*1,0*0,6*4*0,5)*1 

podchod: 

32,080 

1,4*4*1,0*3+1,6*4*1,0*1+(1,6+1,0*2)*1,0*1+((1,6+1,0*2)*1,0+0,6*4*0,5)*1 31,600 

46 011 275351216 Odstranění bedněni stěn základových patek m2 512,200 173,07 88 644,85 0,000 0,000 

47 211 275361116 Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 t 20,750 20 022,87 415 474,65 21,543 0.000 

Dle výpisu 

20,750 20,750 

Základová zed tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z 

48 011 27911-R02 betonu tř. C 25,/30 m2 115,950 1 437,22 166 645,21 105,285 0,000 

nepodsklepená část - obvodové stěny 

řada A: 

8,2*0,6+(6,9+6,6*6+6,9)*1,25 71,670 

řada 14: 

3,8*0,6+(2,2+5,5*2)*1,25 18,780 

podchod: 

(6,8+2,4+1,0+9,0+1,8)*0,5 10,500 

řada 5, podchod:: 

49|011 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou oceli 10 505 • 2,400 20 022,87 48 054.90 2,541 0.000 
Dle výpisu 

2,40 2,400 

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 589116,59 4 512,697 0,000 

50 011 311238-R1 Zdivo nosné vnitřní z ker. tvárnic tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC m2 310,797 551,34 171 353.49 54,427 0.000 

2.NP 

"m.č.226,227:" (5,2+1,2)*0,5 3,200 

"m.č.230:'7,0*0,5 3,500 

Zdivo: 

1.NP 

"m.č.117:" 9,9*1,1 10,890 

"m.č.123:" 3,45*4.02-1,5*1,7 11,319 

"m.č.127:" 3,3*4,02-1,75*2,5 8.891 

"m.č.128,129:" (0,6+2,5)*4,02 12,462 

"m.č.131:" (5,95+2,63)*4,02-1,5*2,5 30,742 

"m.č.133:" 2,26*4,02-1,1*2,1 6,775 

"m.č.135:" 2,9*4,02 11,658 

"m.č.141:" (3,85+2,4)*4,02-0,8*2.0 23,525 

"m.č.142:" 4,4*4,02-1,2*1,2 16,248 

"m.č.145,146:" (6,85+3,65)*4,02-0,9*2,0-1,5*2,1-0,8*2,0 35,660 

"m.č.167:"(1,2+1.6+3,7)*1.1 7,150 

2.NP 

"m.č.272:" 2,5*1,1 2,750 

"m.č.274:" 5,6*1,1 6,160 

"m.Č.279:" (5,2+2,2+1,3)*1.1 9,570 

"m.č.281:" 3,1*1,1 3,410 

"m.Č.286:" (5,5+2,2+1,3)*1,1 9,900 

"m.č.288:" 2,2*1,1 2,420 

"m.6.289:" 4,2*1,1 4,620 

3.NP 

Strana 7 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebií - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.378:" (2,2+5,8}*3,32-0,9*2,0*3 

"m.č.380a:" 10,6*3,32-0,9*2,0 

"m.č.382:" 2,75*3,32 

5.NP 

"m.č.506:" 8,65*3,6-1,95*2,5 

21,160 

33,392 

9,130 

51 011 311238-R2 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC m2 3 603,902 740,41 2 668 367,65 745.071 0,000 

1.PP 

"m.č. 303,304:" 3,3*3,42 11,286 

"m.6.014:" (4,45+2,2+3,6)*3,42-0,9*2,0 33,255 

"171.6.017:" (5,6+3,6+6,3)*3,42-1,5*2,0 50,010 

"m.6.018:" 3,3*3,42-0,8*2,0 9,686 

1.NP 

"m.6.103,104:" 3,3*4,2 13,860 

"m.č.105:" 6,95*4,02 27,939 

"m.č.106,107:" (4,45+3,5)*4,02-0,9*2,0-1,1*2,0 27,959 

"m.č.108-110:" (6,6+4,6+1,3+4,45)*4,02-0,9*2,0-1,1*2,0*2 61,939 

"m.č.111,112:" (4,55+3,3)*4,02-1,1*2,0*2 27,157 

"m.č 113-115:" (6,6+6,55)*4,02-1,1*2,0*2 48,463 

"m.č.116:" (3,4+1.6+4,45)*4,02-1,1*2,0+(0,9+0,15)*4,02 40,010 

"m.č.127:" 6,0*4,02-0,8*2,0 22,520 

"m.č.131:" (0,4+5,1+5,95+1,6}*4,02-1,55*2,1 49,206 

"m.č.133:" (2,26+2,1 )*4,02 17,527 

"m.č.137-139:" (5,45+1,5+6.8+2,7+2,5)*4,02-1,1*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0 70,979 

"m.č.149:" (4,1+2,8)*4,02-0,8*2,0-1,0*2,0 24,138 

"m.č,151:" (2,4+1,55)*4.02 15,879 

"m.6.153-155:" (2,4+1,5+4,15+4,1)*4,02-0,9*2,0-0,8*2,0-0,7*2,0 44,043 

"m.č.156:" (2,05+2,8+1,3)*4.02-0,8*2,0 23,123 

"m.č.158:" 2,2*4,02 8,844 

"m.č.159:" (3,155+2,85+1,55)*4,02 30,371 

"m.č. 160:" 3,45*4,02-0,7*2,0-1,1 *2,0 10,269 

"m.č.161:" 2,65*4,02-0,7*2,0*2 7,853 

"m.č.163:" 3,1*4,02-0,7*2,0*2 9,662 

"m.č.165,166:" (0,85+0,9+6,8+1,4+0,35+2,6)*4,02-0,9*2,0+{0,9+0,15)*4,02 54,279 

"m.č.177,177a:" (5,6+0,5+2,6+6.7)*4.02-0,8*2,0*2 58,708 

"m.č.178,179:" (5,6+2,45)*4,02-1,1*2,0 30,161 

"m.č.180:" (6,9+3,3)*4,02-1,5*2,0 38,004 

"m.č.181:n (0,5+3,15)*4,02-1,1*2,0 12,473 

"m.č.182:" (6,9+1,37)*4,02-1,1*2,0 31,045 

"m.Č.184:" (5,45+0,5+3,3)*4,02-1,1*2,0 34,985 

"m.č.187,188:" (5,45+1,0+7,7+1.37)*4,02-1,1*2,0 60,190 

"m.č.189:" 1,37*4,02-1,1*2,0 3,307 

"m.č.191:" (1,3+7,7+3,1)*4,02-1,1*2,0 46,442 

"m.č.192:" 1,37*4,02-1,1*2,0 3,307 

"m.č.194,195:" (5,6+1,0+7,1+1,3+5,6+6,6)*4,02-1,1*2,0*2-0,9*2,0*3 99,544 

••m.č.197:" (3,5+3,4)*4,02 27,738 

2.NP 

"m.č.203:n 3,3*3,92 12,936 

"m.č.204:n 6,85*3,92 26,852 

"m.č.213:" 3,8*4,02 15,276 

"m.č.227:" (5,9+2,6+1,1)*3,92-0,8*2,0 36,032 

"m.č.233:" (0,8+3,05+4,55)*3,92-0,8*2,0 31,328 

"m.č.241:" 4,15*4,02 16,683 

"m.č.254:" 10,05*3,92-0,9*2,0 37,596 

"m.č.255:" (5,85+1,2*2)*3,92 32,340 

"m.č.256,256a:" (3,4+5,7)*3,92-0,8*2,0 34,072 

"m.č.257,258:" (4,15+3,5)*3,92-0,8*2,0 28,388 

"m.č.259,260:" (3,31+3,475)*3,92-0,8*2,0 24,997 

"m.č.261:" 7,15*3,92 28,028 

"m.č.266:" (8,2+6,4+2,95+0.5)*3,92 70,756 

"m.č.269:" 6,15*3,92 24,108 

"m.č.270:" 4,7*3,92 18,424 

"m.č.280:" (2,7+2,4+0,9)*3,92 23,520 

"m.6.281:" 5,7*3,92 22,344 

"m.č,282:" (0,4*2+0,55+6,25+0,89)*3,92 33,281 

"m.č.291:" (3,7+1,0)*3,92 18,424 

"m.č.293:" 7,3*3,92 28,616 

3.NP 

"m.č.303:" 3,3*3,32 10,956 

"m.č.304:" 6,85*3,32 22,742 

"m.č.306,307:" (3,6+3,45+1,0)*3,32-1,2*2,0 24,326 

"m.č.308,309:" (1,0+4,45+1,0+4,2+4,15+1,25)*3,32-1,2*2,0 50,886 

"m.Č.310:" 3,2*3,32-1,3*2,0 8,024 

"m.č.311:" 3,4*3,32-0,9*2,0 9,488 

"m.č.312:" (3,7+3,4)*3,32-1,3*2,0-1,8*0,9 19,352 

"m.6.313:" 2,6*3,32-0,9*2,0 6,832 

"m.č.318:" (5,025+3,15)*3,32-0,8*2,0 25,541 

"m.č.328:" (3,2+2,75)*3,32-0,8*2,0 18,154 

"m.č.329:" 3,5*3,32-0,9*2,0 9,820 

"m.č.331:" 3.2*3,32-0,9*2,0 8,824 

"m.č.332:" (3,4+0,4+4,15+1,25)*3,32-1,3*2,0 27,944 

"m.č.333,334:" (6,3+4,7)*3,32-1,2*2,0 34,120 

"m.č.335,336:" 3,35*3,32-1,2*2,0 8,722 

"m.č.338:" 7,2*3,32 23,904 

"m.č.342,343:" (3,6+5,8)*3,32-1,2*2,0 28,808 

"m.č.344,345:" (3,6+2,0+5,6+0,9)*3,32-1,2*2,0 37,772 

"m.č.346,347:" (3,6+7,1 )*3,32-1,2*2,0 33,124 

"m.č.348,349:" (3,25+1,7+5,6+0,9)*3,32-1,2*2,0 35,614 

Strana 8 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.350,351:" (3,5+7,1)*3,32-1,2*2,0 

"m.č.352,353:" (3,3+2,0+1,2)*3,32-1,2*2,0 

"m.č.354,355:" (3,5+7,1 )*3,32-1,2*2,0 

"m.5.356,357:" (3,3+2,0+5,6+1,2)*3,32-1,2*2,0 

"m.5.358,359:" (3,4+9,4)*3,32-1,2*2,0 

"m.č.361,362:" (3,6+9,4+2,0+5,6+1,2)*3,32-1,2*2,0 

"m.5.363,364:" (3,5+7,1)*3,32-1,2*2,0 

"m. č.365,366:" (3,3+2,0+1,2)*3,32-1,2*2,0 

"m.5.367,368:" (3,5+7,1)*3,32-1,2*2,0 

"m.5.369,370:" (3,3+1,7+5,6+0,9)*3,32-1,2*2,0 

"m.č.371,372:" (3,5+7,1)*3,32-1,2*2,0 

"m.č.373,374:" (3,4+2,0+5,6+0,9}*3,32-1,2*2,0 

"m.č.375,376:" 3,3*3,32-1,2*2,0 

4.NP 

32,792 

19,180 

32,792 

37,772 

40,096 

69,976 

32,792 

19,180 

32,792 

35,780 

32,792 

37,108 

8,556 

"m.č.403:" 3,3*3,32 10,956 

"m.č.404:" 6,85*3,32 22,742 

"m.č.406,407:" (3,6+3,45+1,0)*3,32-1,2*2,0 24,326 

"m.č.408,409:" (1,0+4,45+1,0+4,2+4,15+1,25)*3,32-1,2*2,0 50,886 

"m.č.410:" 3,2*3,32-1,3*2,0 8,024 

"m.5.411:" 3,4*3,32-0,9*2,0 9,488 

"m.5.412:" (3,7+3,4)*3,32-1,3*2,0-1,8*0,9 19,352 

"m.5.413:" 2,6*3,32-0,9*2,0 6,832 

"m.5.418:" (5,025+3,15+0,3+0,45)*3,32-0,8*2,0 28,031 

"m.5.428:" (3,2+2,75)*3,32-0,8*2,0 18,154 

"m.5.429;" 3,5*3,32-0,9*2,0 9,820 

"m.6.431:" 3,2*3,32-0,9*2,0 8,824 

"m.5.432:" (3,4+0,4+4,15+1,25)'3,32-1,3*2,0 27,944 

"m.5.433,434:" (6,3+4,7)*3,32-1,2*2,0 34,120 

"m.5.435,436:" 3,35*3,32-1,2*2,0 8,722 

"m.5.438:" 7,2*3,32 23,904 

"m.5.442,443:" (3,6+5,8)*3,32-1,2*2,0 28,808 

"m.5.444,445:" (3,6+2,0+5,6+1,0}*3,32-1,2*2,0 38,104 

"m.5.446,447:" (3,6+7,3)*3,32-1,2*2,0 33,788 

"m.5.448,449:" (3,25+1,7+5,6+1,0)*3,32-1,2*2,0 35,946 

"m.5.450,451:" (3,5+7,3)*3,32-1,2*2,0 33,456 

"m.5.452,453:" (3,3+2,0+1,0)*3,32-1,2*2,0 18,516 

"m.5.454,455:" (3,5+7,3)*3,32-1,2*2,0 33,456 

"m.5.456,457:" (3,3+2,0+5,6+1,2)*3,32-1,2*2,0 37,772 

"m.5.458,459;" (3,4+9,6)*3,32-1,2*2,0 40,760 

"m.5.461,462:" (3,6+9,6+2,0+5,6+1,0)*3,32-1,2*2,0 69,976 

"m.5.463,464:" (3,5+7,3)*3,32-1,2*2,0 33,456 

"m.5.465,466:" (3,3+2,0+1,0)*3,32-1,2*2,0 18,516 

"m.5.467,468:" (3,5+7,3)*3,32-1,2*2,0 33,456 

"m.5.469,470:" (3,3+1,7+5,6+1,0)*3,32-1,2*2,0 36,112 

"m.5.471,472:" (3,5+7,3)*3,32-1,2*2,0 33,456 

"m.5.473,474:" (3,4+2,0+5,6+1,0)*3,32-1,2*2,0 37,440 

"m.č.475,476:" 3,3*3,32-1,2*2,0 8,556 

5.NP 

"m.5.501:" 7,0*3,6 

"m.5.502:" (4,4+3,35)*3,6-1,5'2,5*2 

'm.č.509-511:" (7,3+3,05+0,2+3,25)*3,6-0,9*2,0 

25,200 

20,400 

47,880 

52 011 311238-R4 Zdivo nosné vnrtřnř z ker.tvárnlc tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC m2 52,560 682,54 35 874.10 13,162 0,000 

5.NP 

"m.č.502,504:" (4,5+3,3)*3,6 

"m.č.509.510:" (0,3+2,9+3,6)*3.6 

28,080 

24,480 

53 011 311238-R6 Zdivo nosné vnitřní z ker. tvárnic tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC m2 1 770,792 840,49 1 488 327,92 537,984 0.000 

Provizorium 

1.NP 

"m.5.133:" 2,1*4,02 

"m.5.139:" 7,1*4,02 

"m.6.147:" (1,6+5,9)*4,02 

2.NP 

"m.5.252:" 2,1*3,92 

"m.č.256,257:" (0,6+6,96)*3,92 

3.NP 

"m.5.378:" 2,1*3,32 

8,442 

28,542 

30,150 

8,232 

29,635 

1.PP 

"m.č.017:" 6,9*3,02-6,15*2,7 

"m.č.018:" 3,7*3,02-3,0*1,7 

1.NP 

obvodové zdivo 
<7,4+2,25+2,25+2,7)*4,02+(5,75+5,75+3,35+2,05+3,0)*2,7-1,9*1,7*5-

2,6*1,7*2 
6,8*4,02+0,4*2,9+0,2*4,02+2,0*2,9+(0,9+3,45+2,8+1,7)*4,02-2,0*2,55-
2,25*1,25 

•'m.č.135:" 1,8*4,02 

2.NP 

obvodové zdivo 

(5,35+1,8)*2,3-3,0*1,7+15,1*2,55-8,25*1,7+6,8*3,92+0,2*3,92 

7,5*3,37+10,8*2,55-3,0*1,7-6,1*1,7+2,25*2,95+2,25*2,95+(18,55+1,0)*2,55-
6,1*1,7-3,0*1,7 

3,75*2,e-1,5*1,7+(7,7+0,3)*3,62+(3,5+5,35)*2,8+2,8*3,62+(21,74+7.8)*2,3-
1,5*1,7*3-1,7*1,7*4+8,4*3,12 
(12,1+8,9+1,8+4,6)*2,8-3,0*2,2-1,3*1,7-3,0*1,7+(6,485+5,315)*3,62-2,0*2,5-

2,33*2,5 

"m.5.230c:" 0,3*3,92+(1,3+6,3)*3,62 

4,233 

6,074 

87,432 

62,765 

7,236 

18,596 

63,265 

85,003 

146,766 

94,701 

28,688 

Strana 9 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

"m. Č.231." (2,25+0,6)*3,92 11,172 

3.NP 

Obvodové zdivo 

(12,3+9,4+1,75)*2,8-3,0*1,7-8,25*1,7-1,3*1,7+23,0*2,8-4,8*1,35*2 95,765 

(1,8+15,1)*2,8-8,25*1,7-1,99*2,5+6,8*3,32+0,2*3,32+(66,2+1,3+3,45)*2,8-
6,2*1,7*2-6,1*1,7*7-1,5*1,7 154,000 

(7,7+0,3)*3,02+(3,5+5,35)*2,8-2,25*1,7*2+2,8*3,03+(21,8+7,8+8,35)*3,02 164,383 

"m.č.337:" 0,3*3,32 0,996 

"m.č.379:" 3,3*3,32 10,956 

" (1,0+0,6+8,6+6,9)*3,32-1,8*2,0 53,172 

:" 2,7*3,32 8,964 

"m.č.305a-provizor. zazdění otvoru:"2,0*2,5 5,000 

4.NP 

obvodové zdivo 

1,8*2,2-1,3*1,7+23,0*2,2-4,8*1,35*2+1,8*2,2-1,3*1,7 41,140 

15,15*2,8-1,99*2,8-8,1*1,7+6,8*3,02+0,2*3,02+(66,3+1,3+3,4)*2,8-1,5*2,8-

1,5*1,7-3,15*1,7*2-6,1*1,7*8 142,598 

(7,7+0,3)*3,02+(3,5+5,35+1,3+15,1}*2,8-2,25*1,7*2-8,1*1,7 73,440 

"m.č.437:" 0,3*3,32 0,996 

"m.č.405-provizor. zazdění otvoru:"2,0*2,5 5,000 

5.NP 

obvodové zdivo 

(22,85+1,1*2+6,2*2+25,1 )*3,2-2,55*2,6 193,530 

(7,8+0,3+0,1+3,25)*3,2 36,640 

(6,85+4,45+3,25+0,2)*3,2 47,200 

"m,č.5Q3:" 2,53*3,6 9,108 

54 011 311238-R9 Zdivo nosné vnější z ker. tvárnic tl 400 mm pevnosti P 10 na MC m2 132,421 1 104,38 146 242.80 54,225 0,000 

1.NP 

"m.5.124a,124d:" (1,1+3,35}*4,02 17,889 

2.NP 

"m.č.204:" 0,4*3,62 1,448 

"m.č.227:"(1,2+3,4)*2,9 13,340 

"m.č.230:" (5,4+1,2+7,0)*2,9-3,0*1,7*2 29,240 

"m.č.233:" (3,4+1,2)*2,9 13,340 

"m.č.252:" 0,9*3,4 3,060 

"m.d.261." 0,3*3,92 1,176 

3.NP 

"m.č.304:" 0,4*3,02 1,208 

"m.č.316,316a:" (1,2+3,4)*2,8 12,880 

"m.č.324,326:" (1,2+3,4)*2,8 12,880 

"m.č.337:" 0,3*3,32 0,996 

"m.č.378:" 0,9*2,8 2,520 

4.NP 

"m.č.404:" 0,4*3,02 1,208 

"m.č.416,416a:" (1,2+3,4)*2,2 10,120 

"m.č.424,426:" (1,2+3,4)*2,2 10,120 

"m.č.437:" 0,3*3,32 0,996 

I 55101 "í 1317168111 t Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm (kus | 69,0001 159,001 10 971,091 1,1911 0,0001 
"1.PP:" 6 6,000 

"1.NP:" 45 45,000 

"2.NP:" 16 16,000 

"3.NP:" 1 1,000 

"4.NP:" 1 1,000 

I 56|011 1317168112 | Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm |kus l 102,000| 207,75l 21 190,96| 2,3671 o.ooc 
"1.NP:" 3 3,000 

"2.NP:" 33 33,000 

"3.NP:" 33 33,000 

"4.NP:" 33 33,000 

I 57|011 1317168113 iPřeklad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm |kus | 8,000l 241,35| 1 930,79| 0.2211 o.oool 
"1.NP:" 1 1,000 

"2.NP:" 7 7,000 

| 58|0i1 1317168114 | Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm fkus l 4,000 [ 282,28| 1 129,10| 0,128| o.oool 
"2.NP." 2 2,000 

"3.NP." 1 1,000 

"4.NP." 1 1,000 

I 59|011 1317168115 | Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm |kus | 36,0001 312,60| 11 253,50| 1,308} o.oool 
"3.NP:" 18 18,000 

"4.NP:" 18 18,000 

I 60|011 1317168116 | Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm |kus | 8,0001 368,611 2 948,851 0,3301 o.oool 
"2.NP:" 2 2,000 

"3.NP:" 3 3,000 

"4.NP:" 3 3,000 

i 61|011 [317168121 jpřeklad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm | kus | 8,000| 170,541 1 364.28Í 0,1571 o.oool 
"1 pp."4 4,000 

"1.NP:"4 4,000 

I 62|011 (317168122 jpřeklad keramický plochý § 14,5 cm dl 125 cm i kus | 9,0001 223,611 2 012,511 0,2471 o.oool 
"1.NP." 9 9,000 

j 63|011 1317168130 I Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm |kus I 26,OOOÍ 247,481 6 434,511 0,9691 o.oool 
"1.NP:" 26 26,000 

I 64|011 1317168131 l Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm |kus | 100,0001 317,33| 31 733,241 4,6451 o.oool 
"1.PP:" 4 4,000 

"1.NP:" 50 50,000 

"2.NP:" 12 12,000 

"3.NP:" 18 18,000 

"4.NP:" 12 12,000 

"5.NP:" 4 4,000 

I 65|011 1317168132 | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm |kus | 146.0001 373,161 54 481,491 8,1221 o.oool 

Strana 10 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"1.NP:" 50 

"3.NP:" 48 

"4.NP:" 48 

50,000 

48,000 

48,000 

66 011 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus 4,000 468,35 1 873,39 0,259 o.oool 
"1.NP:" 4 4,000 

67 011 317168134 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm kus 20,000 597,78 11 955.51 1,486 o.oool 
"1.PP:" 2 

"1.NP." 14 

"2.NP:" 2 

"3.NP:" 2 

2,000 

14,000 

2,000 

2,000 

68 011 317168135 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm kus 4,000 683,70 2 734.80 0,334 0,000 
"5.NP:" 4 4,000 

69I011 317168136 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm kus 6,000 854,37 5 126,23 0,557 0,000 
"3.NP:" 4 

"5.NP:" 2 

4,000 

2,000 

70 011 317168137 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm kus 4,000 921,02 3 684.09 0,408 0,000 
"1.NP:" 4 4,000 

71 011 317998110 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 30 mm m 212,000 20,87 4 423.63 0,023 0,000 

1,0*13 

1,25*50 

1,5*73 

2,0*10 

2,25*2 

2,5*1 

13,000 

62,500 

109,500 

20,000 

4,500 

2,500 

72 011 317941121 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do 

č 12 t 2,887 4 350,31 12 559.33 0,056 0,000 

73 133 133318300 tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 100x100x6 mm t 0,900 23 736,60 21 362.94 0,900 0,000 
Hmotnost: 9,26 kg/m 

prostupy instalací,VZT, technolog, rozvodů 

90*0,00926 0,633 

74\133 \133B06200 \tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označen! průřezu 120 jf | 2,2181 24 237,37 | S3 758,491 2,218 \ 0,0001 

Hmotnost: 11,1 kg/m 

prostupy instalací,VZT, technolog, rozvodů 

185,0*0,0111 2,054 

75 011 346244381 Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 28,800 362,94 10 452.61 5,132 0,000 
0,12*240 28,800 

76 014 317234410 (Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC Jm3 1,1251 3281,07 3 691.20 2,186 0,000 
"mezi I120:"1,125 1,125 

77|011 (330321610 (Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 170,914 2 620,88 447 945.32 419,302 0,000 

1.PP 

"osa A" 2*3,72*0,4*0,4 

"osa B:" 2*3,72*0,4*0,4 

"osa C:" 3*3,72*0,4*0,4 

"osa B:" 3*3,72*0,4*0,4 

1,190 

1,190 

1.NP 

"osa A" 10*3,92*0,4*0,4 

"osa B:" 8*3,92*0,4*0,4+2*3,92*0,143 

"osa B1:" 4*3,92*0,4*0,4 

"osa C:" 9*3,92*0,4*0,4+2*3,92*0,143 

"osa C1:" 2*3,92*0,4*0,4 

"osa D:" 13*3,92*0,4*0,4+1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa E:" 3*3,92*0,4*0,4+1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"mezi osy E a F:" 5*3,92*0,4*0,3 

"osa F:" 4*3,92*0,4*0,4 

"osa F1:" 1*3,92*0,4*0,4 

"osa F2:" 1*3,92*0,4*0,4 

"osa F3:" 1*3,92*0,4*0,4 

"osa G:" 8*3,92*0,4*0,4 

"osa H:" 3*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa I:" 1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa J:" 1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"sloupy mimo vodorovné osy:" 4*3,92*0,4*0,4 

6,272 

6,139 

2,509 

6,766 

1,254 

8,646 

2,374 

2,352 

2,509 

0,627 

0,627 

0,627 

5,018 

1,477 

0,492 

0,492 

2,509 

2.NP 

"osa A" 9*3,92*0,4*0,4+1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa B:" 5*3,92*0,4*0,4+5*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa B1:" 4*3,92*0,4*0,4 

"osa C:" 11*3,92*0,4*0,4 

"osa D:" 6*3,92*0,4*0,4+6*3,92*0,2*0,225*3,14+2*3,92*0,143 

"osa E:" 4*3,92*0,4*0,4 

"mezi osy E a F:" 5*3,92*0,4*0,3 

"osa F:" 1*3,92*0,4*0,4 

"osa F1:" 1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa F2:" 1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa F3:" 1*3,92*0,4*0,4 

"osa G:" 5*3,92*0,4*0,4 

"osa H:" 2*3,92*0,4*0,4+1*3,92*0,2*0,225*3,14 

"osa I:" 1*3,92*0,2*0,2*3,14 

"osa J:" 1*3,92*0,4*0,4 

IO vodorovné osy:" 2*3,92*0,4*0,4 

6,137 

5,598 

2,509 

6,899 

8,208 

2,509 

2,352 

0,627 

0,492 

0,492 
0,627 
3,136 

1,808 

0,492 
0,627 
1,254 

3.NP 

"osa A" 8*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 

"osa B:" 8*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 

"osa B1:" 4*3,32*0,4*0,4 

"osa C:" 9*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 

5,199 

5,199 

2,125 

5,730 

Strana 11 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

ft. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

e|on 

"osa D:" 12*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 7,324 

"osa E:" 3*3,32*0,4*0,4+1*3,32*0,2*0,2*3,14 2,011 

"osa F1:" 1*3,32*0,2*0,2*3,14 0,417 

"osa F2:" 1*3,32*0,2*0,2*3,14 0,417 

"osa F3:" 1*3,32*0,4*0,4 0,531 

"osa G:" 1*3,32*0,4*0,4 0,531 

"osa H:" 2*3,32*0,4*0,4+1*3,32*0,2*0,2*3,14 1,479 

"osa I:" 1*3,32*0,2*0,2*3,14 0,417 

"osa J:" 1*3,32*0,4*0,4 0,531 

"sloupy mimo vodorovné osy:" 2*3,32*0,4*0,4 1,062 

4.NP 

"osa A" 8*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 5,199 

"osa B:" 8*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 5,199 

"osa B1:" 4*3,32*0,4*0,4 2,125 

"osa C:" 9*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 5,730 

"osa D:" 10*3,32*0,4*0,4+2*3,32*0,143 6,262 

"osa E:" 3*3,32*0,4*0,4+1*3,32*0,2*0,2*3,14 2,011 

5.NP 

"osa D;" 6*4,2*0,4*0,4 4,032 

"osa E:" 3*4,2*0,4*0,4+1*3,32*0,2*0,2*3,14 2,433 

"osa 1:" 2*4,2*0,3*0,3 0,756 

"osa 2 " 3*4,2*0,3*0,3 1,134 

"osa 13:" 3*4,22*0,3*0,3 1,139 

"osa 14:" 2*4,2*0,3*0,3 0,756 

"mimo osy:" 2*4,2*0,3*0,3 0,756 

| Zřízení bednění sloupů čtyrúhelníkových v do 4 m |f2 I 1 475,7441 

1.PP 

"osa A" 2*3,72*(0,4+0,4}*2 11,904 

"osa B:"2*3,72*(0,4+0,4)*2 11,904 

"osa C:" 3*3,72*(0,4+0,4)*2 17,856 

"osa B:" 3*3,72*(0,4+0,4)*2 17,856 

1.NP 

"osa A" 10*3,92*(0,4+0,4)*2 62,720 

"osa B:" 8*3,92*{0,4+0,4)*2 50,176 

"osa B1:"4*3,92*(0,4+0,4)*2 25,088 

"osa C:" 9*3,92*{0,4+0,4)*2 56,448 

"osa C1:"2*3,92*(0,4+0,4)*2 12,544 

"osa D:" 13*3,92*(0,4+0,4)*2 81,536 

"osa E:" 3*3,92*{0,4+0,4)*2 18,816 

"mezi osy E a F:" 5*3,92*(0,4+0,3)*2 27,440 

"osa F:" 4*3,92*(0.4+0,4}*2 25,088 

"osa F1:"1*3,92*{0,4+0,4)*2 6,272 

"osa F2:" 1*3,92*(0,4+0,4)*2 6,272 

"osa F3:" 1*3,92*{0,4+0,4)*2 6,272 

"osa G:" 8*3,92*(0,4+0,4)*2 50,176 

"sloupy mimo vodorovné osy:" 4*3,92*(0,4+0,4}*2 25,088 

2.NP 

"osa A" 9*3,92*{0,4+0,4)*2 56,448 

"osa B:" 5*3,92*(0,4+0,4)*2 31,360 

"osa B1:" 4*3,92*(0,4+0,4)*2 25.088 

"osa C:"11*3,92*{0,4+0,4)*2 68,992 

"osa D:" 6*3,92*{0,4+0,4)*2 37,632 

"osa E:" 4*3,92*(0,4+0,4)*2 25,088 

"mezi osy E a F:" 5*3,92*(0,4+0,3)*2 27,440 

"osa F:" 1*3,92*{0,4+0,4)*2 6,272 

"osa F3:" 1*3,92*{0,4+0,4)*2 6,272 

"osa G:" 5*3,92*(0,4+0,4)*2 31,360 

"osa H:" 2*3,92*(0,4+0,4)*2 12,544 

"osa J:" 1*3,92*(0,4+0,4)*2 6.272 

"sloupy mimo vodorovné osy:" 2*3,92*{0,4+0,4)*2 12,544 

3.NP 

"osa A" 8*3,32í(0,4+0,4)*2 42,496 

"osa B:" 8*3,32*(0,4+0,4)*2 42,496 

"osa B1:" 4*3,32*(0,4+0,4)*2 21,248 

"osa C:" 9*3,32*(0,4+0,4)*2 47,808 

"osa D:" 12*3,32*(0,4+0,4)*2 63,744 

"osa E:" 3*3,32*(0,4+0,4)*2 15,936 

"osa F3:" 1*3,32*(0,4+0,4}*2 5,312 

"osa G:" 1*3,32*{0,4+0,4)*2 5,312 

"osa H:" 2*3,32*{0,4+0,4)*2 10,624 

"osa J:" 1*3,32*{0,4+0,4)*2 5,312 

"sloupy mimo vodorovné osy:" 2*3132*(0,4+0,4)*2 10,624 

4.NP 

"osa A" 8*3,32*(0,4+0,4)*2 42,496 

"osa B:" 8*3,32*(0,4+0,4)*2 42,496 

"osa B1:" 4*3,32*(0,4+0,4)*2 21,248 

"osa C:" 9*3,32*(0,4+0,4)*2 47,808 

"osa D:" 10*3,32*{0,4+0,4)*2 53,120 

"osa E:" 3*3,32*{0,4+0,4)*2 15,936 

5.NP 

"osa D:"6*4,2*(0,4+0,4)*2 40,320 

"osa E:" 3*4,2*(0,4+0,4)*2 20,160 

434,83| 641 698,SOT o.oool 

Strana 12 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"osa 1:" 2*4,2*{0,3+0,3)*2 10,080 

"osa 2:" 3*4,2*{0,3+0,3)*2 15,120 

"osa 13:" 3*4,2*10,3+0,3)*2 15,120 

"osa 14:" 2*4,2*(0,3+0,3)*2 10,080 

"mimo osy:" 2*4,2*(0,3+0,3)*2 10,080 

79 011 331351102 Odstraněni bednění sloupů čtyřúhelnřkových v do 4 m m2 1 475,744 217,42 320 849,25 0,000 0,000 

80 011 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 20,280 20 022,87 406 063.90 21,334 0,000 

20,280 20,280 

81 011 332351102 Odstraněni bednění sloupů oblých v do 4 m m2 253,134 504,06 127 594,03 0,000 0,000 

82 011 332351105 Zřízení bednění sloupů oblých D přes 30 cm v do 4 m m2 253,134 252,03 63 797,01 0,170 0,000 

1.NP 

"osa B:" 2*3,92*1,43 

"osa C:" 2*3,92*1,43 

"osa D:" 1*3,92*2*3,14*0,2 

"osa E:" 1*3,92*2*3,14*0,2 

"osa H:" 3*3,92*2*3,14*0,2 

"osa I:" 1*3,92*2*3,14*0,2 

"osa J:" 1*3,92*2*3,14*0,2 

11,211 

11,211 

4,924 

4,924 

14,771 

4,924 

4,924 

2.NP 

"osa A'" 1*3,92*2*3,14*0,2 

"osa B:" 5*3,92*2*3,14*0,2 

"osa D:" 6*3,92*2*3,14*0,2+2*3,92*1,43 

"osa Ft." 1*3,92*2*3,14*0,2 

"osa F2:" 1*3,92*2*3,14*0,2 

"osa H:" 1*3,92*2*3,14*0,2 

"osa I:" 1*3,92*2*3,14*0,2 

4,924 

24,618 

40,752 

4,924 

4,924 

4,924 

4,924 

3.NP 

A" 2*3,32*1,43 

osa B:" 2*3,32*1,43 

C:"2*3,32*1,43 

osa D:" 2*3,32*1,43 

osa E:" 1*3,32*2*3,14*0,2 

osa F1:" 1*3,32*2*3,14*0,2 

osa F2:" 1*3,32*2*3,14*0,2 

osa H:" 1*3,32*2*3,14*0,2 

osa I:" 1*3,32*2*3,14*0,2 

i.NP 

osa A" 2*3,32*1,43 

osa B:" 2*3,32*1,43 

C:" 2*3,32*1,43 

osa D:" 2*3,32*1,43 

osa E:" 1*3,32*2*3,14*0,2 

9,495 

9,495 

9,495 

9,495 

4,170 

4,170 

4,170 

4,170 

4,170 

9,495 

9,495 

9,495 

9,495 

4,170 

1 83|011 1332361821 l Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelt 10 505 It I 5,3821 20 022,87 i 107 763.1l| 5,662| o.oool 

Dle výpisu 

5,382 5,382 

I 841011 1341321610 Istěny nosné ze ŽB tř. C 30/37 |m3 | 753,0121 2 584.101 1 945 861,811 1 847.3641 o.oool 
1.PP 

"osa A" 8,62*4,0*0,3 

"osa C:" 6,8*4,0*0,3 

"osa D:" (3,216+3,317+2,025)*4,0*0,3-2,025*2,6*0,3 

"osa 2:" 17,25*4,0*0,3-2,53*3,0*0,3 

"osa 4:" (5,6*2+4,45)*4,0*0,3 

"mimo osy:" (5,73*2+3,3*2)*4,0*0,25-(1,05*2,6*2-1,5*2,87)*0,25 

"výtahové šachty:" {3,05*2+3,3*2)*1,8*0l3+(5,72*2+3,3*2)*1.8*0,25 

10,344 

8,160 

8,690 

18,423 

18,780 

17,771 

14,976 

1.NP 

"osa A" (6,37+6,22)*4,2*0,3 

"osa D:" (1,903+1,703)*4,2*0,25 

"schodiště:" (6,2*2+2,4)*4,45*0,3 

"osa 1:" 7,65*4,2*0,3 

"osa 2:" 17,25*4,2*0,25-2,5*2,6*0,25 

"osa 5:" (5,6+4,45)*4,45*0,25-1,4*2,2*0,3*2 

"osa 10:" (5,6+4,45)*4,45*0.25-2,5*2,2*0,3 

'•osa 13:" 10,5*4,45*0,25-4,1*2,6*0,25 

"osa 14:" 7,65*4,45*0,3+1,43*4,2*0,2 

"mimo osy:" (5,74*2+3,3*2)*4,45*0,25-<1,05*2,6*2-1,5*2,47)*0,25 

"výtahové šachty:" (3,05*2+3,3*2)*4,2*0,3-
1,68*2,47*2*0,3+(5,72*2+3,3*2)*4,2*0,25-1,5*2,47*2*0,25 

"přístavba:" (9,57+10,08+8,7+14,15)*4,45*0,3-1,85*3,67*0,3-2,25*3,67*0,3-

2,25*1,25*0,3*2-2,5*2,5*0,3 

(9,57+10,08+8,7+14,15)*0,68*0,2 

15,863 

3,786 

19,758 

9,639 

16,488 

9,333 

9,531 

9,016 

11,414 

19,675 

48,661 

5,780 

2.NP 

"osa A" (6,37+6,22)*4,2*0,3 

"osa D:" 6,66*4,2*0,25 

"schodiště:" (1,5*2+2,4)*4,2*0,3 

"osa 1:" 7,65*4,2*0,3 

"osa 2:" 19,65*4,2*0,25-2,4*2,6*0,25 
"osa 5:"(1,7+2,7755)*4,2*0,25 
"osa 10:" (1,7+2,7755)*4,2*0,25 

15,863 

6,993 

6,804 

9,639 

19,283 

4,699 

Strana 13 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebič - Pavifon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: fng. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"osa 13:" 10,5*4.2*0,25-1,88*2,6*0,25 

"osa 14:" 7,65*4,2*0,3+1,43*4,2*0,2 

"mimo osy:" (5,84*2+3,3*2)'4,2*0,25-(1,1*2,2-1,45*2,47)*0,25 

"výtahové šachty:" (3,05*2+3,3*2)*4,2*0,3-
1,68*2,27*2*0,3+(5,72*2+3,3*2)*4,2*0,25-1,5*2,27*2*0,25 

3.NP 

"osa A" (6,37+6,87)*3,6*0,3 

"osa D:" 6,66*3,6*0,25 

"schodiště." (1,5*2+2,4)*3,6*0,3 

"osa 1:" 7,65*3,6*0,3 

"osa 2:" 19,85*3,6*0,25-2,4*2,6*0,25 

"osa 5:" (5,6+4,45)*3,6*0,25-1,2*2,2*0,25 

"osa 10:" (5,6+4,45)*3,6*0,25 

"osa 13:" 10,5*3,6*0,25-1,88*2,6*0,25 

"osa 14:" 7,65*3,6*0,3+1,43*4,2*0,2 

"mimo osy:" (5,84*2+3,3*2)*3,6*0,25-(1,1*2,2-1,45*2,47)*0,25 

"výtahové šachty:" (3,05*2+3,3*2)*3,6*0,3-
1,68*2,27*2*0,3+(5,72*2+3,3*2)*3,6*0,25-1,5*2,27*2*0,25 

4.NP 

"osa A" (6,37+6,87)*3,6*0,3 

"osa 1:" 7,65*3,6*0,3 

"osa 2:" (15,7+1,9)*3,6*0,25-2,4*2,6*0,25 

"osa 5:" (5,6+4,45)*3,6*0,25-1,0*2,2*0,25 

"osa 10:" (5,6+4,45)*3,6*0,25 

"osa 13:" 10,5*3,6*0,25-1,88*2,6*0,25 

"osa 14:" 7,65*3,6*0,3+1,43*4,2*0,2 

"mimo osy:" (5,84*2+3,3*2)*3,6*0,25-0.1*2,2-1,5*2,47}*0,25 

"výtahové šachty:" (3,05*2+3,3*2)*3,6*0,3-
1,68*2,47*2*0,3+(5,72*2+3,3*2)*3,6*0,25-1,5*2,47*2*0,25 

9,803 

10,840 

19,484 

14,299 

5,994 

5,832 

8,262 

16,305 

8,385 

9,045 

8,228 

9,463 

16,742 

14,299 

8,262 

14,280 

8,495 

9,045 

8,228 

9,463 

16,773 

5.NP 

"osa A" (6,37+6,87)*4,5*0,3 

"osa 1:" 4,1*4,5*0,3 

"osa 2:" 3,79*4,5*0,25-1,665*2,6*0,25 

"osy 7,8:" ((3,9+2,8)*4,5*G,3-1,1*3,2*0,3)*2 

"osa 13:" 3,79*4,5*0,25-1,665*2,6*0,25 

"osa 14:" 4,1*4,5*0,3 

"mimo osy:" (5,84+5,72)'4,5*0,25 

1341351105 IZfízenl bednění oboustranného stěn nosných |m2 

17,874 

5,535 

3,182 

15,978 

3,182 

5,535 

13,005 

5 634.3261 ' 2 328 087,4ÍT 85|011 413,20l 25,2981 o.oool 

1.PP 

"osa A-" 6,62*4,0*2 

"osa C:" 6,8*4,0*2 

"osa D:" (3,216+3,317+2,025)*4,0*2-2,025*2,6*2+2,025*0,25 

"osa 2:" 17,25*4,0*2-2,53*3,0*2+(2,53+3,0*2)*0,3 

"osa 4:" (5.6*2+4,45)*4,0*2 

"mimo osy:" (5,73*2+3,3*2)*4,0*2-(1,05*2,6*2-
1,5*2,87)*2+(1,05+2,6*2)*2*0,25+(1,5+2,87*2)*0,25 

•Výtahové šachty:" (3,05*2+3.3*2)*1,8*2+{5,72*2+3,3*2)*1,8*2 

68,960 

54,400 

58,440 

125,379 

125,200 

147,105 

110,664 

1.NP 

"osa A:" (6,37+6,22)*4,2'2 

"osa D:" (1,903+1,703)*4,2*2 

"scftodištó:" (6,2*2+2,4)*4,45*2 

"osa 1:" 7,65*4,2*2 

"osa 2:" 17,25*4,2*2-2,5*2,6*2+(2,5+2,6*2)*0,25 

"osa 5:" (5,6+4,45)*4,45*2-1,4*2,2*2*2+(1.4+2,2*2)*0,25*2 

"osa 10:" (5,6+4,45)*4,45*2-2,5*2,2*2+(2,5+2,2*2)*0,25 

"osa 13:" 10,5*4,45*2-4,1*2,6*2+(4,1+2,6)*0,25 

"osa 14:" 7,65*4,45*2+1,43*4,2*2 

"mimo osy:" (5,74*2+3,3*2)*4,45*2-(1,05*2,6*2-
1,5*2,47)*2+(1,G5+2,6*2)*2*0,25+(1,5+2,87*2)*0,25 

"výtahové šachty:" (3,05*2+3,3*2)*4,2*2-
1,68*2,47*2*2+(5,72*2+3,3*2)*4,2*2-1.5*2,47*2*2 

(1,68+2,47*2)*0,3*2+(1,5+2,47*2)*0.25*2 

"přístavba:" (9,57+10,08+8,7+14,15)*4,45*2-1,85*3,67*2-2,25*3,67*2-
2,25*1,25*2*2-2,5*2,5*2 

(9,57+10,08+8,7+14,15)*0,68*2+(1,85+3,67*2)*0,3+(2,25+3,67*2)*0,3+(2,2 
5+1,2*2)*0,3*2+(2,5+2,5*2)*0,3 

105,756 

30,290 

131,720 

64,260 

133,825 

80,025 

80,170 

73,805 

80,097 

226,798 

7,192 

324,406 

68,474 

2.NP 

"osa A" (6,37+6,22)*4,2*2 

"osa D:" 6,66*4,2*2 

"schodiště:" (1,5*2+2,4)*4,2*2 

"osa 1:" 7,65*4,2*2 

"osa 2:" 19,85*4,2*2-2,4*2,6*2+(2,4+2,6*2)*0,25 

"osa 5:"(1,7+2,7755)*4,2*2 

"osa 10;"(1,7+2,7755)*4,2*2 

"osa 13:" 10,5*4,2*2-1,88*2,6*2+(1,88+2,6*2)*0,25 

"osa 14:" 7,65*4,2*2+1,43*4,2*2 

"mimo osy:" (5,84*2+3,3*2)*4,2*2-{1.1*2,2-
1,45*2,47)*2+{1,1+2,2*2)*0,25+(1,45+2,47*2)*0,25 

105,756 

55,944 

45,360 

64,260 

156,160 

37,594 

37,594 

80,194 

76,272 

Strana 14 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"výtahové šachty:" (3,05*2+3,3*2)*4,2*2-
1,68*2,27*2*2+(5,72*2+3,3*2)*4,2*2-1,5*2,27*2*2 229,342 

<1,68+2,27*2)*0,3*2+{1,5+2,27*2}*0,25*2 6,752 

3.NP 

"osa A" (6,37+6,S7)*3,6*2 95,328 

"osa D:" 6,66*3,6*2 47,952 

"schodiště:" (1,5*2+2,4)*3,6*2 38,880 

"osa 1:" 7,65*3,6*2 55,080 

"osa 2:" 19,85*3,6*2-2,4*2,6*2+(2,4+2,6*2)*0,25 132,340 

"osa 5:" (5,6+4l45)*3,6*2-1,2*2,2*2+(1,2+2,2*2}*0,25 68,480 

"osa 10:" (5,6+4,45)*3,6*2 72,360 

"osa 13:" 10,5*3,6*2-1,88*2,6*2+(1,88+2,6*2)*0,25 67,594 

"osa 14:" 7,65*3,6*2+1,43*4,2*2 67,092 

"mimo osy:" (5,84*2+3,3*2)*3,6*2-(1,1*2,2-
1,45*2,47)*2+(1,1+2,2*2)*0,25+(1,45+2,47*2)*0,25 136,912 

"výtahové šachty:" (3,05*2+3,3*2)*3,6*2-
1,68*2,27*2*2+(5,72*2+3,3*2)*3,6*2-1,5*2,27*2*2 192,454 

(1,68+2,47*2)*0,3*2+(1,5+2,47*2)*0,25*2 7,192 

4.NP 

"osa A" (6,37+6,87)*3,6*2 95,328 

"osa 1:" 7,65*3,6*2 55,080 

"osa 2:" {15,7+1,9)*3,6*2-2,4*2,6*2+(1,4+2,6*2)*0,25 115,890 

"osa 5:" (5,6+4,45)*3,6*2-1,0*2,2*2+{1,0+2,2*2)*0,25 69,310 

"osa 10:"{5,6+4,45)*3,6*2 72,360 

"osa 13:" 10,5*3,6*2-1,88*2,6*2+(1,88+2,6*2)*0,25 67,594 

"osa 14:" 7,65*3,6*2+1,43*4,2*2 67,092 

"mimo osy" (5,84*2+3,3*2}*3,6*2-{1,1*2,2-
1,5*2,47)*2+(1,1 +2,2*2)*0,25+{1,5+2,47*2)*0,25 137,171 

"výtahové šachty:" {3,05*2+3,3*2)*3,6*2-
1,68*2,47*2*2+(5,72*2+3,3*2)*3,6*2-1,5*2,47*2*2 189,910 

(1,68+2,47*2)*0,3*2+{1,5+2,47*2)*0,25*2 7,192 

5.NP 

"osa A" (6,37+6,87)*4,5*2 119,160 

"osa 1:" 4,1*4,5*2 36,900 

"osa 2:" 3,79*4,5*2-1,665*2,6*2+{1,665+2,6*2)*0,25 27,168 

"osy 7,8:" ((3,9+2,8)*4,5*2-1,1*3,2*2)*2+(1,1+3,2*2)*0,3*2 111,020 

"osa 13:" 3,79*4,5*2-1,665*2,6*2+(1,665+2,6*2)*0,25 27,168 

"osa 14:" 4,1*4,5*2 36,900 

"mimo osy:" (5,84+5,72)M,5*2 _____ 104,040 

86 011 341351106 Odstranění bednění oboustranného stěn nosných m2 5 634,326 206,60 1 164 043,70 0,000 0.000 
87 011 341361821 Výztuž stěn betonářskou oceli 10 505 t 74,200 20 022,87 1 485 697,32 77,624 0,000 

Die výpisu 

74,20 74,200 

88|011 341362021 Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari 15,550 20 022,87 311 355,71 16,375 0,000 

Dle výpisu 

15,55 15,550 

89 011 342241162 Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P15 na MC m2 365,906 532,42 194 813,88 85.834 0,000 

"m.č.150:" (5,145+10,4+3,0+4,15+1,9+7,0)*4,02-0,8*2,0-0,9*2,0-0,7*2,0*2-
1.1*2,0 

"m.e.152:" {5.3+9,3+4,0+2,1+2,0+6,2)*4,02-0.9*2,0*2-0,8*2,0-1,7*2,1-
1.2*1,2 

"m.č.162:" {2,3+1,85+1,6+5,95+3,8+1,7+2,35)*4,02-0,7*2,0*2-1,7*2,0-

0,8*2,0-1,2*1,2 

"m.č.164:" (3,3+1,1+3,0+5,5+3,0+0,6+1,7+2,55)*4,02-0,7*2,0*2-1,7*2,0-

0,8*2,0-1,1*2,0-1,2*1,2 

901011 |342248-R7 jPřlčkyz ker.tvárnlc tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC 

Předezdívky bet konstr.: 

Pod zdivo ti.300 mm 

2.NP 

"m.č.227:" 5,1*0,5 

"m.č.230b:" 15,1*0,5 

"m.č.266-274:" (18,6+2,2)*0,25 

"m.č.287-293:" (18,6+2,2)*0,25 

Nad zdivo ti.400 mm 

1.NP 

"m.č. 124a, 124d:" (1,1 +3,35)*1,12 

2.NP 

" 0,4*0,3 

" (1,2+3,4)*0,52 

" (5,4+1,2+7,0)*0,52 

" (3,4+1,2)*0,52 

3.NP 

0,4*0,3 

(1,2+3,4)*1,12 

(1,2+3,4)*1,12 

0,4*0,3 

327,28| 4.7711 o.oool 

2,550 

7,550 

5.200 

5,200 

0,120 

2,392 

7,072 

2,392 

0,120 

5,152 

5,152 

Strana 15 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 5 6 7 8 10 

"m.6.416,416a:"(1,2+3,4)*0,4 

"m.č.424,426:" (1,2+3,4)'0,4 

1,840 

1,840 

91 011 342248-R3 Přičky z ker.tvárnictl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 3 654.487 406,13 1 484 210,32 426,442 0,000 

Příčky: 

1.PP 

"m.č.005:" 1,2*3,42 

"m.č.006:" 1.825*3,42-0,7*2,0*2 

"m.č.009:" 1,825*3,42-0,7*2,0*2 

"m.č.010,011:" {4,55+1,45)*3,42-0,7*2,0 

"m.č.012:" 1,45*3,42-0,7*2,0 

"m.č.018:"(0,75*2+0,1)*3,42 

1.NP 

4,104 

3,442 

3,442 

19,120 

3,559 

5,472 

"m.č.107:" (2,0+1,1+1,6)*4,02-0,6*2,0*4 14,094 

"m.č.109:" (2,0+1,25+1,6)*4,02-0,6*2,0*4 14,697 

"m.č.110,111:" (0,3*2+0,2)*4,02 3,216 

"m.č.112:" (2,0*2+1,3)*4,02-0,6*2,0*4 16,506 

"m.č. 114:" (2,0+1,0+1,6)*4,02-0,6*2,0*4 13,692 

"m.č.119-121:" (3,1+2,25)*4,02-0,7*2,0*2 18,707 

"m.č.123:" 0,3*2*4,02 2,412 

"m.č.128-130:" (3,65+2,05+1,65)*4,02-0,8*2,0-0,7*2,0*2 25,147 

"m.č.131:" (1,5+0,4+0,2*2+0,2*2)*4,02-0,9*2,0 9,054 

"m.č.135:" 1,7*4,02-0,8*2,0 5,234 

"m.č.138:" 2,5*4,02-1,1*2,0-0,7*2,0 6,450 

"m.č.145:"{1,5+2,35)*4,02-0,7*2,0*2 12,677 

"m.č.146:" (0,3*2+0,25)*4,02 3,417 

"m.č.152:" 0,4*4,02 1,608 

"m.5.153:" (1,7+0,3+0,2)*4,02 8,844 

"m.č.154,155:" (2,45+1,85+1,75)*4,02-0,7*2,0*2 21,521 

"m.č.161." (0,25+0,2)*4,02 1,809 

"m.č.164:" {0,6+0,15*2+0,2*2*2)*4,02 6,834 

"m.č.178,180:" 0,3*2*4,02 2,412 

"m.č.179:"{1,85+1,7*2)*4,02-0,6*2,0*2 18,705 

"m.č.183:" (1,85+1,7+1,8)*4,02-0,6*2,0*2 19,107 

"m.č.184:" (0,15+0,4)*4,02 2,211 

"m.č.187:" (1,85+1,8*2+0,3*2+0,15)*4,02-0,6*2,0*4 20,124 

"m.č.188:" (0,15+0,4)*4,02 2,211 

"m.č.189:" 1,4*2,1-1,1*2,0 0,740 

"m.č.190:" (1,85+1,8+1,65)*4,02-0,6*2,0*4 16,506 

"m.č.192:" (0,3*2+0,2)*4,02 3,216 

•'m.č.193:"(1,85+1,7*2)*4,02-0,6*2,0*4 16,305 

2.NP 

"m.č.206:" (4,55+1,85+0,9+1,95+0,9)*3,92-0,7*2,0-0,8*2,0 36,788 

"m.č.207:" (3,7+1,6+0,6+2,2+0,65)*3,92 34,300 

"m.č.208:" (2,8+2,5+0,5*2)*3,92-1,1*2,0 22,496 

"m.č.209:" (4,3*2+2,4+0,9)*3,92-0,9*2,0 44,848 

"m.č.210:" 1,7*3,92-0,9*2,0 4,864 

"m.č.211:" (4,1 +3,7)*3,92-1,1 *2,0 28,376 

"m.č.212:" (2,6+1,12+0,95)*3,92-1,1*2,0 16,106 

"m.č.213:" (5,35+3,8+0,2*5+2,75+1,3)*3,92-0,9*2,0*2 52,064 

"m.č.214:" (2,9+0,9*3)*3,92-0,8*2,0 20,352 

"m.č.215:" (3,1+2,6+2,7)*3,92-1,55*2,1-0,7*2,0*2-1,55*2,1 23,618 

"m.č.216-219:" {3,1+1,3*3)*3,92-0,7*2,0*2 24,640 

"m.č.220:" (3,15+2,7*2+3,2)*3,92-1,55*2,1*2-0,7*2,0*2-0,8*2,0 35,150 

"m.5.221-224:" {4,8+1,35*3)*3,92-0,7*2,0*2 31,892 

"m.č.225:" (4,1+0,1+5,8+1,0+0,3+0,35)*3,92-1,2*2,0-0,8*2,0 41,668 

"m.6.227:" (0,3*2+0,15+0,3+0,1+1,1)*3,92 8,820 

"m.č.229:" (0,9+2,6+3,1+2,6+0,9)*3,92-0,9*2,0 37,792 

"m.č.230b,293:" (1,0+13,1+8,65+4,05+2,55)*3,92-1,1*2,0-0,9*2,0*2 109,252 

"m.č.230c:" (13,0+6,8+2,7+1,0)*3,92-1,8*2,0-1,1*2,0-0,9*2,0*3 80,920 

"m.č.231:" {2,6+3,8+7,7+0,6*2)*3,92-0,9*2,0 58,176 

"m.č.233:" (0,3*2+0,15)*3,92 2,940 

"m.č.234-237:" (5,2+4,05+3,75+1,8*3+1,8+1,6+1,0)*3,92-0,9*2,0*2-
0,7*2,0*2-0,8*2,0 81,376 

"m.č.239:" (1,0+3,25+0,85)*3,92 19,992 

" (3,0+1,05+0,55+0,6+1,3+2,1+0,55+0,2*2)*3.92-0,8*2,0 

" (5,4+1,3+1,25+0,2)*3,92-0,9*2,0*2 

" 4,1*3,92 

"m.č.243:" 4,1*3,92 

"m.č.244;" (2,85+0.9+0,35+0,15)*3,92 

"m.č.245:" 4,1*3,92 
"m.č.247-250:" 
(7,15+1,9+2,5+2,05+0,6+2,15+0,9+2,7+0,3+1,45+0,9+1,7)*3,92-0,8*2,0*2-
0,7*2,0*2 

"m.č.252:" (6,5+5,0+0,5+3,1+0,8)*3,92-0,8*2,0*3 

"m.č.256a:" (2,0+1,9)*3,92-0,7*2,0 

"m.č.258:" (2,2+1,9+0,35+0,4)*3,92-0,7*2,0 

"m.č.260:" (2,25+1,9)*3,92-0,7*2,0 

"m.č.266:" (1,2+2,0+0,35+0,2+0,3*2+0,15)*3,92 

"m.č.267,268:" (3,7+3,9+0,25+0,6+0,9+1,0+0,45+0,9)*3,92-0,8*2,0-0,7*2,0 

"m.č.269:" (2,4+4,1)*3,92-0,8*2,0*2 

"m.č.271,272:" (1,3+0,9+0,3*2+0,4*2+0,75*2+0,45+0,2)*3,92 

"m.č.273:" (2,55+1,0)*3,92 

"m.č.274-279:" 
(1,0+0,4*3+0,15*2+0,75*2+0,4*2+0,9*2+0,3*2+0,15+0,4+0,95*2)*3,92 

"m.č.276:" (1,05+10,3+1,35+7,6)*3,92-1,1*2,0*2-0,9*2,0*3-0,8*2,0 

"m.č.280-282:" (2,3+0,6*2+0,4+0,9*2+3,1}*3,92 

35,836 

28,348 

16,072 

16,072 

16,660 

16,072 

89,256 

57,528 

13,888 

17,612 

14,868 

17,640 

42,864 

22,280 

22,540 

13,916 

68,176 

34,496 

Strana 16 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 

"m.č.284-290:" 
(0,3*2+0,15+0,4+0,95*2+0,4*2+0,9*2+0,4*3+0,15*2+0,75*2+1,0+1,4+0,4*2 
+0,75*2+0,35+1,7)*3,92 60,368 

"m.č.292:" (3,35+0,3*2)*3,92-0,8*2,0 13,884 

3.NP 

"m.č.306,307/' (2,9+1,7*2)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 15,276 

"m.č.308,309:" (2,5+1,95+1,9+0,8+2,0)*3,32-0,9*2,0-1,9*2,4 24,018 

"m.č.310:" (0.8+2,3+0,3*2+0,15)*3.32-0,9*2,0 10,982 

"m.č.311:" (1,0+0,8)*3,32 5,976 

"m.č.312:" (1,0+0,8+7,1 )*3,32 29,548 

"m.ft.313:" (0,8+4,45+1,2+2,25*2+0,2)*3,32 37,018 

"m.č.314:" (3,1+4,6+3,3+0,3+0,5+1,1+3,0+0,2)*3,32-0,9*2,0 51,652 

"m.č.316a,317:" (5,3+2,1+1,8)*3,32-0,8*2,0*2-1,3*2,0 24,744 

"m.č.318:" (0,9+0,3+0,4)*3,32-0,7*2,0 3,912 

"m.6.319b:" (4,8+0,6)*3,32 17,928 

"m.č.322:" (4,8*2+2,5)*3,32-0,9*2,0 38,372 

"m.č.323:" (4,8+1,66+1(8)*3,32-0,9*2,0 25,623 

"m.č.324-326:" (3,5+1,825)*3,32-0,8*2,0*3 12,879 

"m.č.327:" (3,1+4,45+3,3+3,0+1,1)*3,32-0,8*2,0 48,034 

"m.č.328:" (2,7+1,2+4,45+0,8+7,3)*3,32 54,614 

"m.č.329:" (3,0+0,55)*3,32 11,786 

"m.č.330:" (2,85+1,0)*3,32-0,9*2,0 10,982 

"m.č.331:" (7,3+1,0+0,55)*3,32-0,9*2,0 27,582 

"m.č.332:" (0,8+0,5+0,15+0,3*2+0,15)*3,32 7.304 

"m.č.333,334:" (2,95+2,0+2,25)*3,32-0,9*2,0 22,104 

"m.č.335,336:" (2,95+2,0+2,25+0,15)*3,32-0,9*2,0 22,602 

"m.č.342,343:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.ft.344,345:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 26,896 

"m.č.346,347:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 
"m.č.348,349:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*4+0,15*2+1,7)*3,32-0,9*2,0-
1,6*2,4 29,386 

"m.č.350,351:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.352,353:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 24,406 

"m.e.354,355:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.356,357:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 24,406 

"m.č.358,359:" (2,95+1,7+2,2+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 22,746 

"m.č.360a:" 1,4*3,92 5,488 

"m.5.360b:" (0,3+0,15)*3,32 1,494 

"m.č. 361,362:" (2,95+1,7+2,2+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 22,746 

"m.č.363,364:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.365,366:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 24,406 

"m.č.367,368:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2.4 23,908 
"m.č.369,370:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*4+0,15*2+1,7)*3,32-0,9*2,0-

1,6*2,4 29,386 

"m.č.371,372:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.373,374:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 26,896 

"m.č.375,376:" (2,95+1,7+2,2+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 22,746 

"m.č.379:" (0,6+0,1)*3,32 2,324 

"m.č.SBOb:" (0,3*2+0,15)*3,32 2,490 

4.NP 

"m.č.406,407:" {2,9+1,7+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 15,276 

"m.č.408,409:" (2,5+1,95+1,9+0,8+2,0)*3,32-0,9*2,0-1,9*2,4 24,018 

"m.č.410:" (0,8+2,3+0,3*2+0,15)*3,32-0,9*2,0 10,982 

"m.č.411:" (1,0+0,8)*3,32 5,976 

"m.č.412:" (1,0+0,8+7,1)*3,32 29,548 

"m.č.413:" (0,8+4,45+1,2+2,25*2+0,2)*3,32 37,018 

"m.č.414:" (3,1+4,6+3,3+0,3+0,5+1,1+3,0+0,2)*3,32-0,9*2,0 51,652 

"m.č.416a,317:" (5,3+2,1+1,8)*3,32-0,8*2,0*2-1,3*2,0 24,744 

"m.č.418:" (0,9+0,3+0,4)*3,32-0,7*2,0 3,912 

"m.č.419b:" (4,8+0,6)*3,32 17,928 

"m.č.422:" (4,8*2+2,5)*3,32-0,9*2,0 38,372 

"m.č.423:" (4,8+1,66)*3,32-0,9*2,0 19,647 

"m.č.424-426:" (3,5+1,825)*3,32-0,8*2,0*3 12,879 

"m.č.427:" (3,1+4,45+3,3+3,0+1,1)*3,32-0,8*2,0 48,034 

"m.č.428:" (2,7+1,2+4,45+0,8+7,3)*3,32 54,614 

"m.č.429:" (3,0+0,55)*3,32 11,786 

"m.č.430:" (2,85+1,0)*3,32-0,9*2,0 10,982 

"m.č.431:" (7,3+1,0+0,55)*3,32-0,9*2,0 27,582 

"m.č.432:" (0,8+0,5+0l15)*3,32 4,814 

"m.č.433,434:" (2,95+2,0+2,25+1,8)*3,32-0,9*2,0-1,7*2,4 24,000 

"m.č.435,436:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,8)*3,32-0,9*2,0-1,7*2,4 24,498 

"m.č.442,443:" (2,95+2,0+2.25+1,7)*3.32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.444,445:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 24,406 

"m.č.446,447:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.448,449:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 26,896 

"m.č.450,451:" (2,95+2,0+2,25+1,7}*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.452,453:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 24,406 

"m.č.454,455:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.456,457:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 24,406 

"m.č.458,459:" (2,95+1,7+2,2+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 22,746 

"m.č.460a:M 1,4*3,92 5,488 

"m.č.460b:" (0,3+0,15)*3,32 1,494 

"nvfi.461,462:" (2,95+1,7+2,2+1,7>*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 22,746 

"m.č.463,464:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.465,466:" (2,95+2,0+2,25+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 24,406 

"m.č.467,468:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

"m.č.469,470:" (2,95+2.0+2,25+0,15+0,3*2+0.15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 26,896 

"m.č.471,472:" (2,95+2,0+2,25+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 23,908 

Strana 17 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.473,474:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15+1,7)*3,32-0,9*2,0-1 

"m.č.475,476:" (2,95+1,7+2,2+1,7)*3,32-0,9*2,0-1,6*2,4 

92 foil {34224&-R5 (Příčky z ker,tvárnic tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC " 

26,896 

22.746 

133,557| 

1.PP 

"m.č.004:" 2,15*3,42 

"m.5.005:" 7,05*3,42-0,7*2,0*2 

"m.č.007:" 1,825*3,42 

"m.č.008:" (1.825+0,3*2)*3,42 

"m.č.010-013:" (3,1+4,55+3,15)*3,42-0,7*2,0*2 

"m.č.014:" 2,05*3,42-0,8*2,0 

1.NP 

"m. č. 103:" 2,15*4,02+0,3*4,02*2 

"m.č.105:" 0,3*4*4,02 

"m.č.117,123:" (6,7'2+2,5*2+4,2)*4,02-0,8*2,0-
0,7*2,0*2+9,9*1,1+(0,2+0,2)*4,02 

"m.č,118:" 0,9*4,02 

"m.č.120:u 1,475*4,02 

"m.č.121:" 0,9*4,02 

"m.6.122:" 2,25*4,02 

"m.Č.124a:" 2,665*4,02*2-0,9*2,0*2 

"m.č. 124b, 124c:" 0,9*4,02*3-0,7*2,0*2 

"m.č.128:" 2,025*4,02 

"m.č.129:" 0,9*4,02 

"m.č.132:" 4,755*4,02-0,9*2,0 

"m.č.141:" 3,8*4,02 

"m.6.140:" 2,1*4,02 

"m.č.147:" 9,35*4,02-0,7*2,0*2-1,7*2,1 

"m.č.155:" 1,2*4,02 

"m.č.158:" 1,0*4,02 

"m.č.160:u 1,3*4,02 

"m.č.172-175:" (6,8+4,35+2,15*2+3,25+4,0*3+2,3+0,25)*4,02-0,8*2,0*5 

"m.č. 177a:" (1,15+0,7)*4,02 

"m.č.181:" (0,25+0,6)*4,02 

"m.6.191:" (0,25+0,6)*4,02 

"m.č.194,195:" (0,4+0,6+0,4*2+1,1)*4,02 

2.NP 

"m.č.203:" 0,3*2*3,92 

"m.č.204:" 0,3*4*3,92 

"m.£.205." 0,9*3,92 

"m.č.206:" 2,9*3,92 

"m.č.212:" 2,26*3,92 
"ÍTI.Č.21 6-219:" 4,8*3,92+0,9*3,92*2 

"m.č.222:" 0,9*3,92 

"m.č.223:" 0,9*3,92 

"m.fi.225:" 3,8*3,92 

"m.č.234:" 0,9*3,92 

0,9*3,92 

0,85*3,92 

" (1,95+1,425)*3,92 

"m.Č.242:" 2,3*3,92 

"m.č.247:" 1,3*3,92 

"m.č.248:" 0,9*3,92 

"m.č.250:" 1,875*3,92 
"m.č.256a:" 1,9*3,92 
"m.č.258:" 1,9*3,92 

"m.č.259:" 1,9*3,92 

"m.6.261:" 0,3*4*3,92 
"m-d.265:" 3,25*3,92-0,9*2,0 
"m.č.267:" 0,9*3,92 

3.NP 

" 0,3*3,32*2 

" 0,3*4*3,32 

" (1,0+0,8*2)*3,32 

" 0,8*3,32 

"m.č.310:" 5,05*3,32 

"m.č.312:"(1,8+0,3)*3,32 

"m.č.316:" 1,75*3,32 

"m.č.317:" 4,65*3,32 

" 0,9*3,32 

i*3,32 

" (2,7+1,3)*3,32 

131:" (0,25*2+0,1+2,15)*3,32 

"1,2*3,32 

" 0,3*4*3,32 

"m.č.343:" 1,2*3,32 

"m.fi.347:" 1,2*3,32 

"m.č.351:" 1,2*3,32 

"m.č.355:" 1,2*3,32 

"1,15*3,32 

"1,15*3,32 

"1,15*3,32 

" (1,25+0,85)*3,32 

4.NP 

"m.č.403:" 0,3*2*3,32 

"m.č.404:" 0,3*5*3,32 

" {1,0+0,8*2)*3,32 

" 0,8*3,32 

"m.č.410:" 5,05*3,32 

7,353 

21,311 

6,242 

8,294 

34,136 

5,411 

11,055 

4,824 

98,950 

3,618 

5,930 

3,618 

9,045 

17,827 

8,054 

8,141 

3,618 

17,315 

15,276 

8,442 

31,217 

4,824 

4,020 

5,226 

125,665 

7,437 

3,417 

3,417 

11,658 

2,352 

4,704 

3,528 

11,368 

8,859 

25,872 

3,528 

3,528 

14,896 

3,528 

3,528 

3,332 

13,230 

9,016 

5,096 

3,528 

7,350 

7,448 

7,448 

7,448 

4,704 

10,940 

3,528 

1,992 

3,984 

8,632 

2,656 

16,766 

6,972 

5,810 

15,438 

2,988 

6,059 

13,280 

9,130 

3,984 

3,984 

3,984 

3,818 

3,818 

3,818 

6,972 

8,632 

2,656 

16,766 

Strana 18 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Mfsto: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.e.412:" (0,3+0,1 +1,75)*3.32 7,138 

"m.Č.416:" 1,75*3,32 5,810 

"m.e.417:" 4,65*3,32 15,430 

"m.č.419a:" 0,9*3,32 2,988 

"m.5.424:" 1,825*3,32 6,059 

"m.č.426:" (2,7+1,3)*3,32 13,280 

"m.č.429,431:" (0,25*2+0,1+2,15)*3,32 9,130 

"m.č.434:" 1,2*3,32 3,984 

"m.č.438:" 0,3*5*3,32 4,980 

"m.5.443:" 1,2*3,32 3,984 

"m.5.447:" 1,2*3,32 3,984 

"m.5.451:" 1,2*3,32 3,984 

"m.č.455:" 1,2*3,32 3,984 

"m.č.464:" 1,15*3,32 3,818 

"m.č.468;" 1,15*3,32 3,818 

"m.č.472:" 1,15*3,32 3,816 

Příčky ti 75 mm z pórobetonových přesných hladkých prfčkovek objemové 

93 011 342272248 hmotnosti 500 kg/m3 m2 158,486 342,33 54 255,12 8.268 0,000 

Předezdívky betonových stěn 

1.NP 

•'m.č.113:" 0,8*4,02 3,216 

"m.č.115:" 0,8*4,02 3,216 

"m.5.181:" 5,6*4,02 22,512 

"m.č.189:" 2,4*4,02 9,648 

"m.5.191:" (2,4+1,8)*4,02 16,884 

2.NP 

"m.č.212:" 2,775*3,92 10,878 

"m.6.242:" 2,775*3,92 10,878 

"m.5.273:" 0,825*3,92 3,234 

3.NP 

"m.fi.311:" (1,7+1,55)*3,32 10,790 

"m.č.312:" (1,75+1,9)*3,32 12,118 

"m.č.330:" 0,4*3,32 1,328 

"m.č.331:" 4,45*3,32 14.774 

4.NP 

"m.č.411:" (1,7+1,55)*3,32 10,790 

"m.5.412;" (1,75+1,9)*3,32 12,118 

"m.5.430:" 0,4*3,32 1,328 

"m.5.431:" 4,45*3,32 14,774 

94 011 342291112 Ukotvení přiček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 2 528.374 50,01 126 435.66 0,303 0,000 

1,825 

1,825 

6,000 

1,450 

1,600 

4,700 

4,850 

0,800 

5,300 

4,600 

5,350 

0,600 

7,350 

2,700 

1,700 

2,500 

3,850 

0,850 

0,400 

2,200 

6,050 

0,450 

1,700 

0,600 

5,250 

5,350 

0,550 
6,200 

0,550 

1,400 

5,300 

0,800 

5.250 

10,150 

8,750 

6,300 

11,900 

1,700 

7,800 

3,720 

17,250 

5,600 

8,400 

7,000 

11,750 

Příčky tl.125mm 

1.PP 

"m.5.006:" 1,825 

"m.5.009:" 1,825 

"m.č.010,011:" (4,55+1,45) 

"m.č.012:" 1,45 

"m.č.018:" (0,75*2+0,1) 

1.NP 

"m.5.107:" (2,0+1,1+1,6) 

"m.5.109:" (2,0+1,25+1,6) 

"m.č.110,111:" (0,3*2+0,2) 

"m.6.112:" (2,0*2+1,3) 

"m.č.114:" (2,0+1,0+1,6) 

"m.č.119-121:" (3,1+2,25) 

"m.č.123:" 0,3*2 

"m.č. 128-130:" (3,65+2,05+1,65) 

"m.č.131:" (1,5+0,4+0,2*2+0,2*2) 

"m.č.135:" 1,7 

"m.5.138:" 2,5 

"m.č.145:" (1,5+2,35) 

"m.č.146:" (0,3*2+0,25) 

"m.č.152:" 0,4 

"m.5.153:" (1,7+0,3+0,2) 

"m.č.154,155:" (2,45+1,85+1,75) 

"m.č.161:" (0,25+0,2) 

"m.č.164:" (0,6+0,15*2+0,2*2*2) 

"m.č.178,180:" 0,3*2 

"m.č.179:" (1,85+1,7*2) 

"m.Č.183:" (1.85+1,7+1,8) 

"m.č.184:" (0,15+0,4) 

"m.č.187:" (1,85+1,8*2+0,3*2+0,15) 

"m.5.188:" (0,15+0,4) 

"m. 5.189:" 1,4 

"m.č. 190:" (1,85+1,8+1,65) 

"m.č.192:" (0,3*2+0,2) 

"m.č.193:" (1,85+1,7*2) 

2.NP 

"m.5.206:" (4,55+1,85+0,9+1,95+0,9) 

"m.5.207:" (3,7+1,6+0.6+2,2+0,65) 

"m.Č.208:" (2,8+2,5+0,5*2) 

"m.č.209:" (4,3*2+2,4+0,9) 

"m.č.210:" 1,7 

"m.č.211:" (4,1+3,7) 

"m.5.212:" (2,6+1,12) 

"m.5.213:" (5,35+3,0+0,2*5+2,75+5,15) 

"m.6.214." (2,9+0,9*3) 

"m.5.215:" (3,1+2,6+2,7) 

"m.č.216-219:" (3,1+1,3*3) 

"m.č.220:" (3,15+2,7*2+3,2) 

Strana 19 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebíč - Pavifon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracovat: ing. Avuk, Baíoun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.221-224;" {4,8+1,35*3) 8,850 

"rn.č.225:" (4,1+0,1+5,8+1,0+0,3+0,35) 11,650 

"rn.č.227:" (0,3*2+0,15+0,3+0,1) 1,150 

"m.5.229:" (0,9+2,6+3,1+2,6+0,9) 10,100 

"m.č.230b,293:" {1,0+13,1+8,65+4,05+2,55) 29,350 

"m.č.230c:" (13,0+6,8+2,7+1,0) 23,500 

"m.č.231:" (2,6+3,8+7,7+0,6*2) 15,300 

"m. 5.233:" (0,3*2+0,15) 0,750 

"m.5.234-237:" (5,2+4,05+3,75+1,8*3+1,8+1,6+1,0) 22,000 

"m.č.239:" {1,0+3,25+0,85) 5,100 

"m.č.240:" (3,0+1,05+0,55+0,6+1,3+2,1+0,55+0,2*2) 9,550 

"m.5.241:" (5,4+5,4+1,25+0,2) 12,250 

"rn.č.242:" 4,1 4,100 

"m.5.243:" 4,1 4,100 

"m.č.244:" (2,85+0,9+0,35+0,15) 4,250 

"m.č.245:" 4,1 4,100 

"m.č.247-250:" (7,15+1,9+2,5+2,05+0,6+2,15+0,9+2,7+0,3+1,45+0,9+1,7) 24,300 

"m.č.252:" {6,5+5,0+0,5+3,1+0,8) 15,900 

"m.č.256a:" {2,0+1,9) 3,900 

"m.5.258:" (2,2+1,9+0,35+0,4) 4,850 

"m.6.260:" (2,25+1,9) 4,150 

"m. 5.266:" (1,2+2,0+0,35+0,2+0,3*2+0,15) 4,500 

"m.ó.267,268:" (3,7+3,9+0,25+0,6+0,9+1,0+0,45+0,9) 11,700 

"m.č.269:" (2,4+4,1) 6,500 

"m.č.271,272:" (1,3+0,9+0,3*2+0,4*2+0,75*2+0,45+0,2) 5,750 

"m.6.273:" (2,55+1,0) 3,550 

"m. 5.274-279:" 
(1,0+0,4*3+0,15*2+0,75*2+0,4*2+0,9*2+0,3*2+0,15+0,4+0,95*2) 9,650 

"m.5.276:" (1,05+10,3+1,35+7,6) 20,300 

"m.č.280-282:" (2,3+0,6*2+0,4+0,9*2+3,1) 8,800 
"m,č.284-290:" 
(0,3*2+0,15+0,4+0,95*2+0,4*2+0,9*2+0,4*3+0,15*2+0,75*2+1,0+1,4+0,4*2 
+0,75*2+0,35+1,7) 15,400 

"m.5.292:" {3,35+0,3*2) 3,950 

3.NP 

"m.č.306,307:" (2,9+1,7) 4,600 

"m.č.308,309:" (2,5+1,95+1,9+0,8) 7,150 

"m.č.310:" (0,8+7,3+0,3*2+0,15) 8,850 

"m.e.311:" (1,0+0,8) 1,800 

"m.5.312:" (1,0+0,8+7,1) 8,900 

"m.5.313:" (0,8+4,45+1,2+2,25*2+0,2) 11,150 

"m.fi.314:" (3,1+4,6+3,3+0,3+0,5+1,1+3,0+0,2) 16,100 

"m.5.316a,317:" (5,3+2,1) 7,400 

"m.5.318:" (0,9+0,3+0,4) 1,600 

"m.6.319b:" (4,0+0,6) 5,400 

"m.č.322:" (4,8*2+2,5) 12,100 

"m.č.323:" (4,8+1,66) 6,460 

"m.č.324-326:" (3,5+3,1+2,8) 9,400 

"m.5.327:" (3,1+4,45+3,3+3,0+1,1) 14,950 

"m.e.328:" (2,7+1,2+4,45+0,6+7,3) 16,450 

"m.6.329:" (3,0+0,55) 3,550 

"m.č.330:" (2,85+1,0) 3,850 

"m.č.331:" {7,3+1,0+0,55) 8,850 

"m.č.332:" (0,8+0,5+0,15+0,3*2+0,15) 2,200 

"m.č.333,334:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.335,336:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č.342,343:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.344,345:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15) 8,100 

"m.5.346,347:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.5.348,349:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*4+0,15*2) 8,850 

"m.5.350,351:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.352,353:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č, 354,355:" {2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.356,357:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č.358,359:" (2,95+1,7+2,2) 6,850 

"m.č.360a:" 1,4 1,400 

"m.č.360b:" (0,3+0,15) 0,450 

"m.Č.361,362:" {2,95+1,7+2,2) 6,850 

"m.č.363,364:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.365,366:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č.367,368:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.369,370:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*4+0,15*2) 8,850 

"m.č.371,372:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.373,374:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15) 8,100 

"m.č.375,376:" (2,95+1,7+2,2) 6,850 

"m.5.379;" (0,6+0,1) 0,700 

"m.č.380b:" (0,3*2+0,15) 0,750 

4.NP 

"m.5.406,407:" (2,9+1,7) 4,600 

"m.5.408,409:" (2,5+1,95+1,9+0,8) 7,150 

"m.č.410:" (0,8+7,3+0,3*2+0,15) 8,850 

"m.č.411:" (1,0+0,8) 1,800 

"m.č.412." (1,0+0,8+7,1) 8,900 

"m.č.413:" (0,8+4,45+1,2+2,25*2+0,2) 11,150 

"m.č.414:" (3,1+4,6+3,3+0,3+0,5+1,1+3,0+0,2) 16,100 

"m.č.416a,317:" (5,3+2,1) 7,400 

"m.č.418:" (0,9+0,3+0,4) 1,600 

"m.Č.419b:" (4,8+0,6) 5,400 

"m.č.422:" (4,8*2+2,5) 12,100 

Strana 20 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

i 2 3 5 6 7 8 g 10 

"m.č.423:" (4,8+1,66) 6,460 

"m.6.424-426:" (3,5+3,1+2,8) 9,400 

"m.č.427:" (3,1+4,45+3,3+3,0+1,1) 14,950 

"m.č.428:" (2,7+1,2+4,45+0,8+7,3) 16,450 

"m.č.429:" (3,0+0,55) 3.550 

"m.e.430:" (2,85+1,0) 3.850 

"m.č.431:" (7,3+1,0+0,55) 8,850 

"m.6.432:" (0,8+0,5+0,15) 1,450 

"m.č.433,434:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.435,436:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č.442,443:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m,e.444,445:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č.446,447:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.448,449:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15) 8,100 

"m.č.450,451:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.6.452,453:" {2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.ó.454,455:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.456,457:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č.458,459:" (2,95+1,7+2,2) 6,850 

"m.č.460a." 1,4 1,400 

"m.č.460b:" (0,3+0,15) 0,450 

"m.6.461,462:" (2,95+1,7+2,2) 6,850 

"m. 6.463,464:" (2,95+2,0+2,25) 7.200 

"m. 6.465,466:" (2,95+2,0+2,25+0,15) 7,350 

"m.č.467,468:" (2,95+2,0+2,25) 7,200 

"m.č.469,470:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15) 8,100 

"m.č.471,472:" (2,95+2,0+2,25)*3,32-0,9*2,0 22,104 

"m.ó.473,474:" (2,95+2,0+2,25+0,15+0,3*2+0,15) 8,100 

"m.6.475,476:" (2,95+1,7+2,2) 6,850 

Příčky tl.150mm 

1.PP 

"m.6.004:" 2,15 2,150 

"m.6.005:" 7,05 7,050 

"m.6.007:" 1.825 1,825 

"m.č.008:" (1,825+0,3*2) 2.425 

"m.č.010-013:" (3,1+4,55+3,15) 10,800 

"m.6.014:" 2,05 2,050 

1.NP 

"m.6.103:" 2,15 2.150 

"m.6.105:" 0,3*4 1.200 

"m.č.117,123:" (6,7*2+2,5*2+4,2)+{0,2+0,2) 23,000 

"m.č.118:" 0.9 0,900 

"m.č.120:" 1,475 1,475 

"m.6.121:" 0,9 0.900 

"m.6.122:" 2,25 2,250 

"m.6.124a:" 2,665 2,665 

"m.č.124b,124c:" 0.9 0,900 

"m.6.128:" 2,025 2,025 

"m.č.129:" 0,9 0,900 

"m.č.132:" 4.755 4,755 

"m.č.141:" 3,8 3,800 

"m.6.140:" 2,1 2.100 

"m.6.147:" 9,35 9.350 

"m.č.155:" 1,2 1.200 

"m.č.158:" 1,0 1.000 

"m.č.160:" 1.3 1,300 

"m.č.172-175:" (6.8+4,35+2,15*2+3,25+4,0*3+2,3+0,25) 33,250 

"m.6.177a:" (1,15+0,7) 1,850 

"m.6.181:" (0,25+0,6) 0,850 

"m.č.191:" (0,25+0,6) 0,850 

"m.č.194,195:" (0,4+0,6+0,4*2+1,1) 2.900 

2.NP 

"m.6.203:" 0,3*2 0,600 

"m.6.204:" 0,3*4 1,200 

"m.č.205:" 0,9 0,900 

"m.č.206:" 2,9 2,900 

"m.Č.216-219:" 4,8+0,9*2 6,600 

"m.5.222:" 0,9 0,900 

"m.6.223:" 0,9 0,900 

"m.č.225:" 3,6 3,800 

"m.Č.234:" 0,9 0.900 

"m.č.238:" 0.9 0,900 

"m.č.239:" 0.85 0,850 

"m.6.240:" (1,95+1.425) 3,375 

"m.6.247:" 1,3 1,300 

"m.6.248:" 0,9 0,900 

"m.č.250:" 1,875 1,875 

"m.č.256a:" 1,9 1,900 

"m.č.258:" 1,9 1,900 

"m.č.259:" 1.9 1.900 

"m.č.261:" 0.3*4 1.200 

"m.č.265:" 3.25 3,250 

"m.č.267:" 0.9 0.900 

3.NP 

"m.č.303:" 0,3*2 0.600 

"m.6.304'." 0,3*4 1,200 

"m.č.306:" (1.0+0,8*2) 2,600 

"m.č.309:" 0,8 0,800 

"m.č.312:" (1,8+0.3) 2,100 

Strana 21 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.316:" 1,75 1,750 

"m.č.317:" 4,65 4,650 

"m.č.319a:" 0,9 0,900 

"m.č.324:" 1,825 1,825 

"m.č.329,331:" {0,25*2+0,1+2,15) 2,750 

"m.č.334:" 1,2 1,200 

"m.6.338:" 0,3*4 1,200 

"m.6.343:" 1,2 1,200 

"m.6.347:" 1,2 1,200 

"m.č.351:" 1,2 1,200 

"m.č.355:" 1,2 1,200 

"m.č.364;" 1,15 1,150 

"m.č.368:" 1,15 1,150 

"m.6.372:" 1,15 1,150 

"m.6.379:" (1,25+0,85) 2,100 

4.NP 

"m.č.403:" 0,3*2 0,600 

"m.č.404:" 0,3*5 1,500 

"m.č.406:" (1,0+0,8*2) 2,600 

"m.£.409:" 0,8 0,800 

"m.č.412:" (0,3+0,1+1,75) 2,150 

"m.6.416:" 1,75 1,750 

"m.5.417:" 4,65 4,650 

"m.č.419a:"0,9 0,900 

"m.č.424:" 1,825 1,825 

"m.č.429,431:" (0,25*2+0,1+2,15) 2,750 

"m.6.434:" 1,2 1,200 

"m. 6.438:" 0,3*5 1,500 

"m.6.443:" 1,2 1,200 

"m.6.447:" 1,2 1,200 

"m.č.451:" 1,2 1,200 

"m.č.455:" 1,2 1,200 

"m.č.464:" 1,15 1,150 

"m.č.468:" 1,15 1,150 

"m.č.472:" 1,15 1,150 

Příčky tl.200 mm 

1.NP 

"m.č.117:" 9,9 9,900 

"m.5.123:" 3,45 3,450 

"m.č.127:" 3,3 3,300 

"m.č.128,129:" (0,6+2,5) 3,100 

"m.č.131:" (5,95+2,63) 8,580 

"m.5.133:" 2,26 2,260 

"m.č.135:" 2,9 2,900 

"m.5.141:" (3,85+2,4) 6,250 

"m.č.142:" 4,4 4,400 

"m.č.145,146:" (6,85+3,65) 10,500 

"m.č.167:" (1,2+1,6+3,7) 6,500 

2.NP 

"m.č.272:" 2,5 2,500 

"m.5.274:" 5,6 5,600 

"m.č.279:" (5,2+2,2+1,3) 8,700 

"m.č.281:" 3,1 3,100 

"m.č.286:" (5,5+2,2+1,3) 9,000 

"m.č.288:" 2,2 2,200 

"m.5.289:" 4,2 4,200 

3.NP 

"m.5.378:" (2,2+5,8) 8,000 

"m.5.380a:" 10,6 10,600 

"m.č.382:" 2,75 2,750 

5.NP 

"m.5.506:" 8,65 8,650 

Zdivo AKU tl.200 mm 

1.PP 

"m.č.303,304:"3,3 3,300 

"m.č.014:" (4,45+2,2+3,6) 10,250 

"m.č.017:" (5,6+3,6+6,3) 15,500 

"m.č.018:" 3,3 3,300 

1.NP 

"m.6.103,104:" 3,3 3,300 

"m.5.105:" 6,95 6,950 

"m.5.106,107:" (4,45+3,5) 7,950 

"m.5.108-110:" (6,6+4,6+1,3+4,45) 16,950 

"m.č.111,112:" (4,55+3,3) 7,850 

"m.č.113-115:" (6,6+6,55) 13,150 

"m.5.116:" (3,4+1,6+4,45) 9,450 

"m.5.127:" 6,0 6,000 

"m.č.131:" (0,4+5,1+5,95+1,6) 13,050 

"m.6.133:" (2,26+2,1) 4,360 

"m.č.137-139:" (5,45+1,5+6,8+2,7+2,5) 18,950 

"m.5.149:" (4,1+2,8) 6,900 

"m.6.151:" (2,4+1,55) 3,950 

"m.5.153-155:" (2,4+1,5+4,15+4,1) 12,150 

"m.č.156:" (2,05+2,8+1,3) 6,150 

"m.č.158:" 2,2 2,200 

"m.5.159:" (3,155+2,85+1,55) 7,555 

"m.6.160:" 3,45 3,450 

Strana 22 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Dalum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cenazadánf Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.161:" 2,65 2,650 

"m.č.163:" 3,1 3,100 

"m.č.165,166:" (0,85+0,9+6.8+1,4+0,35+2,6)+{0,9+0,15) 13,950 

"m.č.177,177a:" (5,6+0,5+2,6+6,7) 15,400 

"m.e.178,179:" (5,6+2,45) 8,050 

"m.6.180:" (6,9+3,3) 10,200 

"m.5.181:" (0,5+3,15) 3,650 

"m.6.182:" (6,9+1,37) 8,270 

"m.č.184:" (5,45+0,5+3,3) 9,250 

"m.5.187,188:" (5,45+1,0+7,7+1,37) 15,520 

"m.č.189:" 1,37 1,370 

"m.č.191:" (1,3+7,7+3,1) 12,100 

"m.č.192:" 1,37 1,370 

"m.č.194,195:" (5,6+1,0+7,1+1,3+5,6+6,6) 27,200 

"m.č.197:" (3,5+3,4) 6,900 

2.NP 

"m.č.203:" 3,3 3,300 

"m.č.204:" 6,85 6,850 

"m.č.227:" (5,9+2,6+1,1) 9,600 

"m.č.233:" (0,8+3,05+4,55) 8,400 

"m.č.254:" 10,05 10,050 

"m.č.255:" (5,85+1,2*2) 8,250 

"m.č.256,256a:" (3,4+5,7) 9,100 

"m.č.257,258:" (4,15+3,5) 7,650 

"m.č.259,260:" (3,31+3,475) 6,785 

"m.č.261:" 7,15 7,150 

"m.č.266:" (8,2+6,4+2,95+0,5) 18,050 

"m.č.269:" 6,15 6,150 

"m.č.270:" 4,7 4,700 

"m.5.280:" (2,7+2,4+0,9) 6,000 

"m.č.281:" 5,7 5,700 

"m.č.282:" (0,4*2+0,55+6,25+0,89) 8,490 

"m.č.291:" (3,7+1,0) 4,700 

"m.Č.293:" 7,3 7,300 

3.NP 

"m.č.303:" 3,3 3,300 

"m.Č.304:" 6,85 6,850 

"m.č.306,307:" (3,6+3,45+1,0) 8,050 

"m.Č.308,309:" (1,0+4,45+1,0+4,2+4,15+1,25) 16,050 

"m.č.310:" 3,2 3,200 

"m.6.311:" 3,4 3,400 

"m.Č.312:" (3,7+3,4) 7,100 

"m.Č.313:"2,6 2,600 

"m.6.318:" (5,025+3,15) 8,175 

"m.č.328:" (3,2+2,75) 5,950 

"m.č.329:" 3,5 3,500 

"rn.č.331:" 3,2 3,200 

"m.č.332:" (3,4+0,4+4,15+1,25) 9,200 

"m.č.333,334:" (6,3+4,7) 11,000 

"m.č.335,336:" 3,35 3,350 

"m.č.338:" 7,2 7,200 

"m.č.342,343:" (3,6+5,8) 9,400 

"m.č.344,345:" (3,6+2,0+5,6+0,9) 12,100 

"m.č.346,347:" (3,6+7,1) 10,700 

"m.č. 348,349:" (3,25+1,7+5,6+0.9) 11,450 

"m.č.350,351:" (3,5+7,1) 10,600 

"m.č.352,353:" (3,3+2,0+1,2) 6,500 

"m.č.354,355:" (3,5+7,1) 10,600 

"m.č.356,357:" (3,3+2,0+5,6+1,2) 12,100 

"m.č.358,359:" (3,4+9,4) 12,800 

"m.č.361,362:" (3,6+9,4+2,0+5,6+1,2) 21,800 

"m.č.363,364:" (3,5+7,1) 10,600 

"m.č.365,366:" (3,3+2,0+1,2) 6,500 

"m.č.367,368'." (3,5+7,1) 10,600 

"m.č.369,370:" (3,3+1,7+5,6+0,9) 11,500 

"m.č,371,372:" (3,5+7,1) 10.600 

"m.č.373,374:" (3,4+2,0+5,6+0,9) 11,900 

"m.č.375,376:" 3,3 3,300 

4.NP 

"m.č,403:" 3,3 3,300 

"m.č.404:" 6,85 6,850 

"m.č.406,407:" (3,6+3,45+1,0) 8,050 

"m.č.408,409:" (1,0+4,45+1,0+4,2+4,15+1,25) 16,050 

"m,č.410:" 3,2 3,200 

"m.č.411:" 3,4 3,400 

"m.č.412:" (3,7+3,4) 7,100 

"m.č.413:" 2,6 2,600 

"m.č.418:" (5,025+3,15+0,3+0,45) 8,925 

"m.č.428:" (3,2+2,75) 5,950 

"m.č.429:" 3,5 3,500 

"m.č.431:" 3,2 3,200 

"m.Č.432:" (3,4+0,4+4,15+1,25) 9,200 

"m.č.433,434:" (6,3+4,7) 11,000 

"m.č.435,436:" 3,35 3,350 

"m.č.438:" 7,2 7,200 

"m.č.442,443:" (3,6+5,8) 9,400 

"m.č.444,445:" (3,6+2,0+5,6+1,0) 12,200 

"m.č.446,447:" (3,6+7,3) 10,900 

"m.č.448,449:" (3,25+1,7+5,6+1,0) 11,550 

"m.č,450,451:" (3,5+7,3) 10,600 

Strana 23 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 5 7 8 g 10 

5101 i |342291121 

"m.č.452,453:" (3,3+2,0+1,0) 6,300 

"m.č.454,455:" (3,5+7,3) 10,800 

"m.č.456,457:" (3,3+2,0+5,6+1,2) 12,100 

"m.č.458,459:" (3,4+9,6) 13,000 

"m.č. 461,462." (3,6+9,6+2,0+5,6+1,0) 21,800 

"m.č.463,464:" (3,5+7,3) 10,800 

"m.č.465,466:" (3,3+2,0+1,0) 6,300 

"m.č.467,468:" (3,5+7,3) 10,800 

"m.č.469,470:" (3,3+1,7+5,6+1,0) 11,600 

"m.č.471,472:" (3,5+7,3) 10,800 

"m.č.473,474:" (3,4+2,0+5,6+1,0) 12,000 

"m.č.475,476:" 3,3 3,300 

5.NP 

"m.č.501:" 7,0 7,000 

"m.č.502:" (4,4+3,35) 7,750 

"m.e.509-511:" (7,3+3,05+0,2+3,25) 13,800 

lukotvenl příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami (m | 671,6401 64,061 o.oool 

96|011 

1.NP: 

4,02*24 

2.NP: 

3,92*40 

3.NP: 

3,32*60 

4.NP: 

3,32*53 

5.NP: 

3,6*12 

96,480 

156,800 

199,200 

175,960 

43,200 

0,261 1342291131 lukotvenl příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami 1 631,6601 0,3261 

1.PP: 

3,42*28 

1.NP: 

4,02*131 

2.NP: 

3,92*88 

3.NP: 

3,32*94 

4.NP: 

3,32*92 

5.NP: 

3,6*13 

95,760 

526,620 

344,960 

312,080 

??S,440 

46,800 

Vodorovné konstrukce 
| 97j011 [411321414 [stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 Im3 | 2261.6171 

21 643 123,22 
5 822 236.13l 

7 201,829 0,354 

1.PP 

277,61*0,28-{8.69+8, 

1.NP 

847,44*0,28-{8,69+0, 

948.66*0,28-(0,69+8, 

152,77*0.28-1,2*1,2*: 

267,55*0,28-10,27*0, 

107,74*0,28 

2.NP 

847,44*0,28^,69+8, 

094,43*0,28-(8,69+8, 

267,55*0.26-10,27*0, 

3.NP 

782,75*0.28-(8,69+8, 

819,21*0,28-(0,69+8. 

267.55*0,28-10.27*0, 

4.NP 

782,75*0,28-(8,69+8, 

019,21*0,28-{8169+8, 

5.NP 

98,07*0.28 

94,31*0,28 

109,38*0,28 

109,38*0,28 

,74+17,47)*0,28 

74+17,47+8,42)' 

,74+17,47+8,42)' 

'3*0,28 

,28 

0,28 

•0,28 

,74+17,47+0,42)' 

74+17,47+8,42)' 

,28 

,74+17,47+8,42)' 

,74+17,47+8,42)' 

,74+17,47+8,42)' 

,74+17,47+8.42)' 

'0,20 

'0,28 

•0,28 

'0,28 

'0,28 

'0.28 

I 98|011 {411351101 IZřizenl bedn&nl stropů deskových 

225,154 

253,495 

41,566 

72,038 

30,167 

225,154 

230,311 

72,038 

207,040 

217,249 

72,038 

207,040 

217,249 

27,460 

26,407 

30,626 

30,626 

8 643,063} 3 122 540,59T~ 

1.PP 

277,61+(2,60+3,3)*2*O,20*2+{3,55+4,09)*2*O,20 

1.NP 

847,44+{2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

948,66+(2,68+3,3)*2*0.28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

152,77+(1,2+1,2)*2*0,28*3 

267,55+(2,4+4,28)*2*0,28 

107,74 

2,2*0,28*2 

2.NP 

847,44+(2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

894,43+(2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

267,55+(2,4+4,28)*2*0,28 

2,2*0,28*2 

3.NP 

289,034 

862,140 

963,360 

156,802 

271,291 

107,740 

1,232 

909,130 

271,291 

1.232 

782,75+(2,68+3.3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

Strana 24 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing, Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

819,21+{2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

267,55+(2,4+4,28)*2*0,28 

1,5*0,28*2 

4.NP 

833,910 

271,291 

0,840 

782,75+(2,68+3,3)*2'0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+{2,55+3,3)*2*0,28 797,450 

819,21+{2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89}*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

1,5*0,28*2 

5.NP 

98,07 

94,31 

109,38 

109,38 

1,5*0,28*2 

833,910 

0,840 

98,070 

94,310 

109,380 

109,380 

0,840 

99 011 411351102 Odstraněni bedněni stropů deskových m2 8 643,063 180,64 1 561 270,30 0,000 0,000 

100 011 411354173 Zřízeni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatrženi do 12 kPa m2 8 638.079 38,94 336 367,18 45,264 0,000 

1.PP 

277,61+(2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28 

1.NP 

289,034 

847,44+(2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 862,140 

948,66+(2,68+3,3)*2*0,28*2+{3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)'2*0,28 

152,77+(1,2+1,2}*2*0,28*3 

267,55+(2,4+4,28)*2*0,28 

107,74 

2.NP 

963,360 

156,802 

271,291 

107,740 

647,44+(2,66+3,3)*2*0,26*2+(3,55+4,89)*2*0,26+(2,55+3,3)*2*0,2B 862,140 

894,43+{2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+{2,55+3,3}*2*0,28 

267.55+(2,4+4,28)*2*0,28 

3.NP 

909,130 

271,291 

782,75+(2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3/3)*2*0,28 797,450 

819,21 +(2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

267,55+(2,4+4,28)*2*0,28 

4.NP 

833,910 

271,291 

782,75+{2,68+3,3)*2*0,28*2+{3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 797,450 

819.21+(2,68+3,3)*2*0,28*2+(3,55+4,89)*2*0,28+(2,55+3,3)*2*0,28 

5.NP 

98,07 

94,31 

109,38 

109,38 

833,910 

98,070 

94,310 

109,380 

109,380 

101 011 411354174 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 8 638,079 19,47 168 183,59 0,000 0,000 

102 011 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 271,450 20 022,87 5 435 209,40 286.423 0,000 

Ole výpisu 

271,45 271,450 

103I011 413321414 I Nosníky ze 2B tř. C 25/30 m3 426.1171 2 378.59 1 013 556,67 1 045.418 0,000 

1.PP 

Osa A 

10,87*0,58*0,3 

1.NP 

Osa 1 a G 

(4,76+7l33)*1,4*0.3 

Osa D {2-6} 

21,85*(1,5*0,2+1,15*0.1} 

Osa 2 a pokračováni príwiaku 

(1,3+15,3)*0,53*0,2 

Osa 5 a pokračováni průvtaku 

(8,89+5,5+7,55)*0,78*0,2 

Osa G a pokračováni priNlaku 

(6.115+7,285+7.65+4,43+6,96+15,64+2,025+3,45)*0,58*0,3 

Osa 13 

10,125*0,58*0,3 

Mezi osy B1 a C a pokračovánf prů/laku 

(7,55+3,86}*0,58*0,3 

Osa D 

7,15*(0,58*0,3+0,5*0,2) 

Osa 14 

5,325*(1,4*0,3+0,5'0,2) 

Osa A 

(36,26+32,6)*0,8*0,3 

Výklenek pod osou A 

(1,3+18.65+2,15)*2*0.53*0,2 

Osy 7 a 8 

20,85*0,58*0,3*2 
8,55*0.38*0,6*2 

Osa G a pokračováni prú/laku nlzke části budovy 

(13,55+12,42+8,75+6,66+4.4+7,32)*(0,58*0,3+0,4*0,2} 

Osa 14 a pokračováni prCrvJaku 

5,078 

9.068 

1,760 

3,423 

9,319 

1,762 

2,769 

16,526 

4,685 

7,256 

3,899 

Strana 25 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Trebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

(22,14+8,07+8,37)*0,78*0,2 

Osa D a pokračováni průvlaku 

(2,76+2,03+6,84+12,42+3,4)*0,58*0,3 

Nad provizorní zdi 

7,0*0,58*0,3 

Přístavba 

{9,57+10,08+8,9+14,15)*Q,68*0,2 

6,016 

4,776 

1,218 

5,807 

2.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7,2)*0,58*0,3 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

(15,4+7,0+5,6)*(1,05*0,3+0,35*0,2) 

Osa 6 

7,65*(1,05*0,3+0,35*0,2+0,5*0,2) 

Osy G a 7 

(6,115+8,55)*(0,58*0,3+0,5*0,2) 

Osy G a B 

(7,285+8,55)*{0,58*0,3+0,5*0,2) 

Osy 7 a 8 

14,85*0,58*0,3*2 

8,7*1,0*0,4*2 

Mezi osy 9-10 

7,35*(1,05*0,3+0,35*0,2+0,5*0,2) 

Osa 10 a pokračování průvlaku 

(4,75+6,95+8,9)*(1,05*0,3+0,35*0,2) 

Osa 12.1 a pokračování průvlaku 

(1,7+15,3)*0,58*0,3 

(6,05+3,47)*{1,05*0,3+0,35*0,2) 

Mezi osy B1 a C a pokračováni průvlaku 

(7.68+3,86)*0,58*0,3 

Osa A 

3,7*(1,05*0,3+0,35*0,2) 

Výklenek pod osou A 

(7,33+1,3)*0,58*0,3*2 

11.1*(1,05*0,3+0,35*0,2}*2 

30,2*1,0*0,3 

Osy 5 a 10 

10,85*0,75*0,6*2 

9,68*1,0*0,6*2 

Osy 6 a 9 

8,95*1,0*0.6*2 

Osa G a pokračováni průvlaku 

(3,1+8,5)*0,58*0,3 

Osa 14 a pokračováni průvlaku 

(22,14+8,06+12,4)*(1,05'0,3+0,35*0,2) 

Osa D a pokračování průvlaku 

(2,76+2,03+6,84 )*0,58*0,3 

Nad provizorní zúi 

(7,2+0,6)*0,58*0,3 

2,081 

10,780 

3,710 

4,018 

4,339 

5,168 

6,960 

3,565 

7,931 

2,956 

3,665 

3,003 

8,547 

9,060 

9,765 

11,616 

10,740 

2,018 

16,401 

2,024 

1,357 

3.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7,2)*0,58*0,3 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

(6,96+15,38+11,41)*(0,45*0,3+0,35*0,2) 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

{6,96+11,41+9,3)*(0,45*0,3+0,35'0,2) 

Osy 7 a 8 

(1,2+22,15)*0,58*0,3*2 

Osa 12.1 a pokračováni průvlaku 

(1,7+6,5)*0,58*0,3 

(6,05+3,47)*{0,45*0,3+0,35*0,2) 

Osa 14 a pokračováni průvlaku 

(3,86+7,7)*0,58*0,3 

(22,14+8,07+18,7+0,9)*(0,58*0,3+0,4*0,2) 

Osa A a pokračováni průvlaku 

(3,7+1,6+33,3+33,1)*(0,45*0,3+0,35*0,2) 

Nad provizorní zdi 

(7,2+0,6+2,5)*0,58*0,3 

Mezi osy 11 a 12 

12,41*(0,45*0,3+0,35*0,2+0,4*0,2) 

Osa D a pokračováni průvlaku 

(2,76+2,03+6,45)*0,58*0,3 

6,919 

5,672 

8,126 

1,427 

1,952 

2,011 

12,652 

14,699 

1,792 

3,537 

1,956 

4.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7,2)*0,58*0,3 

Osa 2 

2,25*{0,45*0,3+0,35*0,2+1,05*0,2) 

Nad osou D a pokračováni průvlaku 

(15,08+15,64+7,35+3,47)*(C,45*0,3+0,35*0,2+1,05*0,2) 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

<7,0+11,42)*(1,05*0,3+0,35*0,2) 

1,4*0,88*0,3 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

2,081 

0,934 

17,239 

7,092 

0,370 

Strana 26 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Cist: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: TřebiČ 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

(7,0+11,42)*(1,05*0,3+0,35*0,2) 

1,4*0,68*0,3 

Osy 7 a 8 

{1,2+22,15)*0,58*0,3*2 

Osa 14 a pokračování průvlaku 

(3,86+7.7)*0,58*0,3 

Osa A a pokračování průvlaku 

{3,7+1,6+33,22+33,1 )*(0,45*0,3+0,35*0,2+1,05*0,2) 

Pod osou D 

(12,54+12,54)*0,88*0,3 

7,092 

0,370 

8,126 

2,011 

29,722 

6,621 

5.NP 

Osy 1,2 a C 

(8,31+7,45+10,28)*(0,68*0,3+0,5*0,2) 

Osy 13,14 a C 

(7,41+7,8+9,38)*(0,68*0.3+0,5*0,2) 

Mezy osy 5 a 9 apokračování průvlaku 

(11,42+8,67+12,53)*(0,68*0,3+0,5*0,2)*2 

(4,3+1,2)*(0,68*0,25+0,5*0,2)*2 

7,916 

7,475 

19,833 

2,970 

Rámy pod střešními světlíky: 

(1,6+1,12)*2*0,2*7 

104|011 [413351107 |Zřlzenl bednění nosníků bez podpěrně konstrukce Im2 | 1 609 221, iŠT 2,6521 

1.PP 

Osa A 

10,87*(0,5fl*2+0,3) 

1.NP 

Osa 1 a C 

(4,76+7,33)*(1,4*2+0,3) 

Osa D (2-6) 

21,85*(1,5*2+0,3) 

Osa 2 a pokračování průvlaku 

(1,3+15,3)*(0,53*2+0,2) 

Osa 5 a pokračování průvlaku 

(8,89+5,5+7,55)*(0,78*2+0,2) 

Osa G a pokračováni piůvlaku 

(6,115+7,285+7,65+4,43+6,96+15,64+2,025+3,45)*(0,58*2+0,3) 

Osa 13 

10,125'(0,58*2+0,3) 

Mezi osy B1 a C a pokračování průvlaku 

(7,55+3,86)*(0,58*2+0,3) 

Osa D 

7,15*(1,08*2+0,3) 

Osa 14 

5,325*(1,9*2+0,3) 

Osa A 

(36,26+32,6)*(0,8*2+0,3) 

Výklenek pod osou A 

(1,3+18,65+2,15)*(0,53*2+0,2)*2 

Osy 7 a 8 

20,85*(0,58*2+0,3)*2 

8,55*(0,38*2+0,6)*2 

Osa G a pokračování průvlaku nízké části budovy 

(13,55+12,42+8,75+6,66+4,4+7,32)*(0,98*2+0,3) 

Osa 14 a pokračování průvlaku 

(22,14+8,07+8,37)*{0,78*2+0,2) 

Osa D a pokračováni průvlaku 

(2,76+2,03+6,84+12.42+3,4)*(0,58*2+0,3) 

Nad provizorní zdi 

7,0*(0,58*2+0.3) 

Přístavba 

(9,57+10,08+8,9+14,15)*{0,68*2+0,2) 

37,479 

72,105 

20,916 

38,614 

78,190 

14,783 

16,659 

17,589 

21,833 

130,834 

55,692 

60,882 

23,256 

120,006 

67,901 

40,077 

10,220 

66,612 

2.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7,2)*(0,58*2+0.3) 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

(15,4+7.0+5,6)*(1,4*2+0,3) 

Osa 6 

7,65*(1,9*2+0,3) 

Osy G a 7 

(6,115+8,55)*(1,08*2+0,3) 

Osy G a 8 

(7,285+8,55)*{1,08*2+0,3) 

Osy 7 a 8 

14,85*(0,58*2+0,3)*2 

8,7*(1,02*2+0,4)*2 

Mezi osy 9-10 

7,35*{1,9*2+0,3) 

Osa 10 a pokračováni príwteku 

(4,75+6,95+8,9)*{1,4+0,3) 

Osa 12.1 a pokračování průvlaku 

(1,7+15,3)*(0.58*2+0,3) 

(6,05+3,47)*( 1,4*2+0,3) 

17,462 

86,800 

31,365 

36,076 

38,954 

43,362 

42,456 

30,135 

35,020 

24,820 

29,512 

Strana 27 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část; Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28,1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

Mezi osy B1 a C a pokračován! průvlaku 

(7,68+3,86)*(0,58*2+0,3) 

Osa A 

3,7*(1,4*2+0,3) 

Výklenek pod osou A 

(7,33+1,3)*{0,58*2+0,3)*2 

11,1*{1,4*2+0,3)*2 

30,2*{1,0*2+0,3) 

Osy 5 a 10 

10,85*{0,75*2+0,6)*2 

9,68*{1,0*2+0,6)*2 

Osy 6 a 9 

8,95*{1,0*2+0,6)*2 

Osa G a pokračováni prů/laku 

(3,1+8,5)*(0,58*2+0,3) 

Osa 14 a pokračováni průvlaku 

(22,14+8,06+12,4)*(1,4*2+0,3) 

Osa D a pokračováni průvlaku 

(2,76+2,03+6,84)*(0,58*2+0,3) 

Nad provizorní zdi 

(7,2+0,6)*{0,58*2+0,3) 

16,848 

11,470 

25,200 

68,820 

69,460 

45,570 

50,336 

46,540 

16,936 

132,060 

16,980 

11,388 

3.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7,2)*(0,58*2+0,3) 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

{6,96+15,38+11,41 )*(0,8*2+0,3) 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

(6,96+11,41+9,3)*(0,8*2+0,3} 

Osy 7 a 8 

(1,2+22,15)*(0,58*2+0,3)*2 

Osa 12.1 a pokračováni průvlaku 

(1,7+6,5)*0,58*0,3 

(6,05+3,47)*(0,45*0,3+0,35*0,2) 

Osa 14 a pokračováni průvlaku 

(3,86+7,7)*(0,58*2+0,3) 

(22,14+8,07+18,7+0,9)'(0,8*2+0,3) 

Osa A a pokračováni průvlaku 

(3,7+1,6+33,3+33,1)*(0,8*2+0,3) 

Nad provizorní zdi 

(7,2+0,6+2,5)*(0,58*2+0,3) 

Mezi osy 11 a 12 

12,41 *{1,2*2+0,3) 

Osa D a pokračováni průvlaku 

(2,76+2,03+6,45)*(0,58*2+0,3) 

17,462 

64,125 

52,573 

68,182 

1,427 

1,952 

16,878 

94,639 

136,230 

15,038 

33,507 

16,410 

4.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7.2)*(0,58*2+0,3) 

Osa 2 

2,25*(1,85*2+0,25) 

Nad osou D a pokračováni průvlaku 

(15,08+15,64+7,35+3,47)*(1,85*2+0,3) 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

(7,0+11,42)*{1,4*2+0,3) 

1,4*(0,88*2+0,3) 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

{7,0+11,42)*{1,4*2+0,3) 

1,4*(0,88*2+0,3) 

Osy 7 a 8 

(1,2+22,15)*(0,58*2+0,3)*2 

Osa 14 a pokračováni prů/laku 

(3,86+7,7)*{0,58*2+0,3) 

Osa A a pokračováni průvlaku 

(3,7+1,6+33,22+33,1 )*(1,85*2+0,3) 

Pod osou D 

(12,54+12,54)*{0,88*2+0,3) 

166,160 

57,102 

2,884 

57,102 

2,884 

68,182 

16,878 

286,480 

51,665 

5.NP 

Osy 1,2 a C 

(8,31+7,45+10,28)*{1,18*2+0,3) 

Osy 13,14 a C 

(7,41+7,8+9,38)*{1,18*2+0,3) 

Mezyosy5a9 apokračovánf průvlaku 

(11,42+8,67+12,53)*(1,18*2+0,3)*2 

(4,3+1,2)*(1,18*2+0,25)*2 

69,266 

65,409 

173,538 

28,710 

Rámy pod střešními světlíky: 

(1,2*4+1,6*4)*0,2*7 

105 011 413351108 Odstraněni bedněni nosníků bez podpěrné konstrukce m2 3 443,801 233,64 804 610,59 0,000 0,000 

106 011 413351215 Zřízeni podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatíženi do 20 kPa m2 329,726 43,27 14 266.16 3,676 0,000 

1.PP 

Osa A 

10,87*0,3 

Strana 28 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 7 10 

1.NP 

Osa 2 a pokračováni průvlaku 

(1,3+15,3)*0,2 

Osa 5 a pokračováni príwlaku 

(8,89+5,5+7,55)*0,2 

Osa G a pokračováni průvlaku 

(6,115+7,285+7,65+4,43+6.96+15,64+2,025+3,45}*0,3 

Osa 13 

10,125*0,3 

Mezi osy B1 a C a pokračováni prů/laku 

(7,55+3,86)*0,3 

Osa A 

(36,26+32,6)*0,3 

Výklenek pod osou A 

(1,3+18,65+2,15)*0,2*2 

Osy 7 a 8 
20,85*0,3*2 
8,55*0,6*2 

Osa 14 a pokračováni průvlaku 

(22,14+8,07+8,37)*0,2 

Osa D a pokračováni průvlaku 

(2,76+2,03+6,84+12,42+3,4)*0,3 

Nad provizorní zdi 

7,0*0,3 

Přístavba 

(9,57+10,08+8,9+14,15)*0,2 

3,320 

4,388 

16,067 

3,038 

3,423 

20,658 

8,840 

12,510 

10,260 

7,716 

8,235 

2,100 

8,540 

2.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7,2)*0,3 

Osy 7 a 8 

14,85*0,3*2 

Osa 12.1 a pokračováni průvlaku 

(1,7+15,3)*0,3 

Mezi osy 61 a C a pokračováni pruviaku 

(7,68+3,86)*0,3 

Výklenek pod osou A 

(7,33+1,3)*0,3*2 

Osy 5 a 10 

10,85*0,6*2 

Osa G a pokračování průi/laku 

(3,1+8,5)*0,3 

Osa D a pokračováni prů/laku 

(2,76+2,03+6,84)*0,3 

Nad provizorní zdi 

(7,2+0,6)*0,3 

3,588 

8,910 

5,100 

3,462 

5,178 

13,020 

3,480 

2,340 

3.NP 

Osy 1 a C 

(4.76+7,2)*0,3 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

(6,96+15,38+11,41 )*0,3 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

(6.96+11,41+9,3)*0,3 

Osy 7 a 8 

(1.2+22,15)*0,3*2 

Osa 12.1 a pokračováni průvlaku 

(1,7+6,5)*0,3 

Osa 14 a pokračováni průvlaku 

(3,86+7,7)*0,3 

(22,14+8,07+18,7+0,9)*0,3 

Osa A a pokračováni průvlaku 

(3,7+1,6+33,3+33.1 )*0,3 

Nad provizorní zdi 

(7,2+0,6+2,5)*0,3 

Osa D a pokračováni průvlaku 

(2.76+2,03+6,45)*0,3 

10,125 

8,301 

14.010 

2,460 

3,468 

14,943 

21,510 

3,090 

3,372 

4.NP 

Osy 1 a C 

(4,76+7,2)*0,3 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

1,4*(0,88*2+0,3) 

Osa 10 a pokračování průvlaku 

(7,0+11,42)*(1,4*2+0,3) 

1,4*{0,88*2+0,3) 

Osy 7 a 8 

(1,2+22,15)*0,3*2 

Osa 14 a pokračováni průvlaku 

57,102 

2,884 

14,010 

3,4 

107 011 413351216 Odstraněni podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatíženi do 20 kPa m2 329.726 21,63 7 133,08 0,000 0,000 

108 011 413351217 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatíženi do 30 kPa m2 104,460 47,59 4 971,61 1.470 0,000 

1.NP 

Osa D 

Strana 29 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

7,15*0,3 

Osa G a pokračováni průvlaku nízké části budovy 

(13,55+12,42+8,75+6,66+4,4+7,32)*0,3 

2,145 

15,930 

2.NP 

Osy G a 7 

(6,115+8,55)*0,3 

Osy G a 8 

(7,285+8,55)*0,3 

Osy 7 a 8 

8,7*0,4*2 

Výklenek pod osou A 

30,2*0,3 

Osy 5 a 10 

9,68*0,6*2 

Osy 6 a 9 

8,95'0,6)*2 

4,400 

4,751 

6,960 

9,060 

11,616 

3.NP 

Mezi osy 11 a 12 

12,41*0,3 

4.NP 

Osa 5 a pokračován! průvlaku 

1,4*0,3 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

1,4*0,3 

Pod osou D 

(12,54+12,54)*0,3 

0,420 

0,420 

7,524 

5.NP 

Osy 1,2 a C 

(8,31+7,45+10,28)*0,3 

Osy 13,14 a C 

(7,41+7,8+9,38)*0,3 

Mezy osy 5 a 9 apokračování průvlaku 

(11,42+8,67+12,53)*0,3*2 

7,812 

7,377 

19,572 

2,750 

109 011 413351218 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatíženi do 30 kPa m2 104,460 23,80 2 485,80 0,000 0,000 

110 011 413351219 Zřízeni podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 45 kPa m2 99,829 54.08 5 399,09 1,831 0,000 

1.NP 

Osa 1 a C 

(4,76+7,33)*0,3 

Osa D (2-6) 

21,85*0,3 

Osa 14 

5,325*0,3 

3,627 

6,555 

1,598 

2.NP 

Osa 5 a pokračování průvlaku 

(15,4+7,0+5,6)*0,3 

Osa 6 

7,65*0,3 

Mezi osy 9-10 

7,35*0,3 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

(4,75+6,95+8,9)*0,3 

Osa 12.1 a pokračováni průvlaku 

(6,05+3,47)*0,3 

Osa A 

3,7*0,3 

Výklenek pod osou A 

11,1*0,3*2 

Osa 14 a pokračování průvlaku 

(22,14+8,06+12,4)*0,3 

8,400 

2,295 

2,205 

6,180 

2,856 

1,110 

6,660 

12,780 

4.NP 

Osa 2 

2,25*0,25 

Nad osou D a pokračováni průvlaku 

(15,08+15,64+7,35+3,47)*0,3 

Osa 5 a pokračováni průvlaku 

(7,0+11,42)*0,3 

Osa 10 a pokračováni průvlaku 

(7,0+11,42)*0,3 

Osa A a pokračováni průvlaku 

0,563 

12,462 

5,526 

5,526 

21,486 

111 011 413351220 Odstraněni podpěrné konstrukce nosníku v do 4 m pro zatížení do 45 kPa m2 99,829 27,04 2 699,55 0,000 0.000 

112 011 413361821 
Výztuž nosníků volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou 
oceli 10 505 t 62,655 20 022.87 1 254 533,23 66,078 0,000 

Dle výpisu 

62.655 62,655 

Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do ciheiného zdiva nebo betonu 

Strana 30 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

pro pňkotvenl rámů pod střešními světlíky ke strop, kci: 

0,15*22*7 23,100 

114 005 41736-R01 
Dodáni ocelového kotevniho trnu z betonářské oceli R10, dl. cca 300 mm, 
vlepením do kotevniho otvoru kus 154,000 110,17 16 966,16 0,009 0,308 

pro přikotvení věnců pod střešními světlíky ke strop, kci: 

22*7 154,000 

l 115 011 417321414 ZtužujícI pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 7,800 2 306,12 17 987,70 19,137 0,000 

věnce příček v místn. RTG -u stropních dilatací: 

195,0*0,2*0,2 7,800 

I 116I005 985675111 Bedněni ztužujlclch věnců - zřízeni m2 78,000 467,28 36 447,88 0,942 0.000 
195,0*2*0,2 78,000 

117 005 985675119 Bedněni ztužujlclch věnců - odstraněni m2 78,000 233,64 18 223,94 0.000 0,000 

118 005 985676112 Výztuž ztužullclch věnců z oceli 10 505 t 0,750 20 022,87 15017,16 0,789 0.000 

0,75 0,750 

I 119 011 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 60,984 2 639,27 160 953,22 149,616 0,000 

(1,2+1,34+1,35+1,4+1,35+1,28+1,26+1,33+1,35+1,25)*1,65*2 

(0,79+0,84+0,77+0, B5)*1,2 

podesty 

(1,77+1,65)/2*3,55*0,2*5*2 

1,4*2,4*0,25*2 

43,263 

3,900 

12,141 

1,680 

I 120 R 43032-R01 Příplatek za pohledový beton m3 60,984 86,53 5 277,15 0,000 0,000 

viz PD interiér 

60,984 60,984 

| 121 011 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 7,320 20 022,87 146 567,44 7,678 0,000 

Dle výpisu 

7,32 7,320 

i 122 011 431351121 Zřízeni bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 237,558 475,93 113 061,90 3.045 0,000 

ramena 
{3,75+3,6+1,0+5,0+4,3+0,325+5,0+4,3+0,325+4,6+3,6+1,0+5,0+4,65)*1,65 

*2 

(2,96+3,65+3,78+3,65)*1,2 

podesty 

(1,77+1,65)/2*3,55*5*2 

1.4*2,4*2 

153,285 

16,848 

60,705 

6,720 

123 011 431351122 Odstraněni bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 237,558 237,97 56 530,95 0.000 0,000 

124 R 43135-R01 Příplatek za bedněnf pro pohledový beton m2 237,558 86,53 20 556,71 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD interier: 

237,558 237,558 

I 125Í011 434351141 Zřízeni bedněnf stupňů přímočarých schodišť m2 75,611 588,43 44 491,58 0,498 0.000 
(0,157*12+0,157*11+0,156*14+0,156*13+0,156*14+0,156*13+0,157*12+0, 
157*11+0,156*14+0,156*13)*1,65*2 
(0,175*12+0,175*12+0,175*12+0,175*12)*1,2 

65,531 

10,080 

I 126101 *1 434351142 Odstraněni bedněni stupňů přímočarých schodišť m2 75,611 294,21 22245,79 0,000 0,000 

45 Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 41 804,01 113,484 0,000 

127 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 60,020 696,50 41 804,01 113,484 0.000 

ležatá kanalizace: 

podsklepená fiást-vyššl části kanalizace: 

DN 100-150: 

(35,0+90,0+35,0-50,0-18.0)*0,6*0,1+50,0*0,4+18,0*0,5*0,1 

nepodsklepená Část: 

DN 100-150: 

(115,0+280,0+120,0)*0,6*0,1 

DN 200,250: 

(30,0+15,0)*0,6*0,1 

26,420 

30,900 

2,700 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 18 444 938,79 3 845,401 0,000 

61 Úprava povrchů vnitřní 9 056 671,62 991,794 0,000 
128 011 611131301 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně m2 495,950 6,45 3 198.85 3,645 0,000 

129 011 611131305 

Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený 
celoplošně strojně m2 21,120 6,45 136.22 0.155 0.000 

130 011 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 27 433,221 5,99 164 304.02 201,634 o.ooo 

131 011 617131101 

Cementový postřik světlíků nebo výtahopvých šachet nanášený celoplošně 
ručně m2 1 013,856 6,45 6 539.32 7,452 0.000 

132 011 613131301 Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně strojně m2 241,773 6,45 1 559,42 1,777 0.000 

133 011 611321341 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 
nanášená strojně m2 495,950 211,93 105 105,09 8,074 0.000 

1.PP: 

'm.6.014:"28,1 

1.NP: 

'm.Č.117a"93,6 

'm.č.124a,b,c,dl144,151:"6,0+6,0+2,65+2,5+9,65+13,6 

2.NP: 

'm.č.229,231,237:"11,1+2,65 

3.NP: 

"m.č.319a, 330,241,360c, 382:'2,65+55,6+19,1+64,15+14,6 

4:NP: 
"m.č.402,419a, 420,421,430,439,440,460c:"8,65+2,65+8,4+5,6+8,4+8,65+5 
,6+8,4+8,4+64,15 

5.NP: 

"m.č.501,502,508,509:"20,4+14,7 

28,100 

93,600 

40,400 

13,750 

156,100 

128,900 

35,100 

134 011 611321391 

Příplatek kvápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 
mm tloušťky strojně m2 495,950 23,04 11 424,47 3,372 0.000 

Strana 31 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

viz legenda povrchů 

495,950 495.95Q 

Vápenocementová omítka štuková dvouwsívá vnitrních schodišťových 

135 011 611321345 konstrukcí nanášená strojně m2 21,120 211,93 4 475,89 0,344 0,000 

Shodiště 1.NP-2.NP: 

2.4*1,2*2+4,8*(1.2+0,4)*2 21,120 

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

136 011 612321321 strojně m2 6 927,640 165,86 1 148 988,91 109,734 0,000 

pod obklady: 

22,340 

31,742 

47,132 

47,132 

7,140 

25,840 

29,368 

1,700 

6,800 

1,700 

2,295 

4,080 

1,360 

4,420 

"m.č.118,119,120,121:"({1l35+0,9+1,45+1,5*2)*2*4,02-0,7*2,0*3)*2 99,336 

"m.č.122:"(2,5+0,3+0,6)*1,7 5,780 

"m.č. 129,130:"(1,55+0,9+1,65+1,1)*2*4,02-0,7*2,0*3 37,608 

"m.č.131:"{9,2+5,8+0,2*2)*2*4,02-1,55*2,5-3,6*2,7-0,7*2,0-0,8*2,0*2 105,621 

"m.5.133:"{4,9+4,1+0,15)*2*4,02-3,6*2,7-0,8*2,0+(1,1+2,3*2)*0,3 63,956 

"m.5.135:"{2,57+1,8)*2*4,02-0,8*2,0 33,535 

"m.č.146:"(2,5+0,6)*1,7 5,270 

"m.č.155:"(1,2+1,5)*2*4,02-0,7*2,0 20,308 

"m.e.158:"{1,0+2,0)*2'4,02-0,7*2,0 22,720 

"m.č.172:"(3,35+3,55+1,0)*2*4,02-0,8*2,0-3,35*1,7+(3,35+1,7*2)*0,2 57,571 

"m.č.173:"{2,3+2,5)*2*4,02-0,8*2,0 36,992 

"m.č.174:"(1,8+2,2)*2*4,02-0,8*2,0 30,560 

"m.č.175:"(2,2+2,2)*2*4,02-0,8*2,0 33,776 

"m.č.176:"(3,4+3,62)*2*4,02-0,8*2,0-3,4*1,7+(3,4+1,7*2)*0,2 50,421 

"m.č.177:"1,2*1,7 2,040 

"m.č.178:"(3,0+0,2)*1,7 5,440 

"m.fi.180:"(3,4+6,5)*2*4,02-1,5*2,0-3,4*1,7+{3,4+1,7*2)*0,2 72,176 

"m.č.181:"(1.0+2,1)*1,7 5,270 

"m.fi.182:"2,4*1,7 4,080 

"m.č.184:"(3,0+0,6)*1,7 6,120 

"m.č.188:"2,6*1,7 4,420 

"m.Č.189:"1,Q*1,7 1,700 

"m.č.191:"(2,4+0,6)*1,7 5,100 

"m.Č.192:"(1,6+0,6)*1,7 3,740 

"m.č.194:"{3,0+0,6)*1.7 6,120 

"m.č. 195:"{3,0+0,6)*1,7 6,120 

"m.č.196:"1,0*1,7 1,700 

2.NP: 

"m.č.205:"(1,55+0,9)*2*3,92-0,7*2,0 17,808 

"m.č.206:"(3,1+2,9+1,0)*2*3,82-0,7*2,0-0,8*2,0 50,480 

"m.č.207:"(1,0+2,87+0,6*2)*1,6 8,112 

"m.č.209:"{2,4+4,1)*2*3,95-0,9*2,0*2 47,750 

"m.č.210:,,(1,6+4.1)*2*3,95-0,8*2,0*2 41,830 

"m.č.212:"(2,6+3,2)*2*3,95-1,1*2,0 43,620 

"m.č.214:"(0,9+2,73)*2*3.95-0,8*2,0 27,077 

"m.č.216,217,218,219,221,222,224:"{(1,3+0,9+1,3+1,15*2)*2*3,95-
0,7*2,0*3)*4 166,480 

"m.č.234,235,238:"(1,7*2+1,8+0,9*2+1,55*2)*2*3,92-0,7*2,0*4*0,8*2,0 70,224 

•'m.č.225:"{2,28+3,9)*2*3,92-1,3*2,0 45,851 

"m.č.226:"1,0*1,6 1,600 

"m.č.227:"3,8*1,6 6,080 

"m.č.233:"3,8*1,6 6,080 

"m.č.234,235,238:"(1.7*2+1,8+0,9*2+1,55*2)*2*3,92-0,7*2,0*4-0,08*2,0 73,424 

"m.č.236:"{2,8+3,75)*2*3,92-0,9*2,0 49,552 

"m.č.239:"(0,9+2,75)*2*3,92-0,8*2,0 27,016 

"m.č.240:"(1,95+2,2)*2*3,92-0,8*2,0 30,936 

•'m.č.242:"(2,55+4,1)*2*3,92-1,1*2,0 49,936 

"m.č.243:"(2,3+4,1)*2*3,92-0,9*2,0*2 46,576 

"m.č.244:"(1,4+4,1+0,3)*2*3,92-0,9*2,0*2 41,872 

"m.č.245:"(4,1+0,6*2)*1,6 8,480 

"m.č.247,247a,:"{2,1+2,2+2,0+0,9)*2*3,92-0,7*2,0*2-0,8*2,0 52,048 

"m.e.248,249;"(0,9+1,5+3,0+1,75)*2*3,92-0,7*2,0*2-0,8*2,0 51,656 

"m.č.250,251;"1,0*1,6*2 3,200 

"m.č.254:"1,6*1,6 2,560 

"m.č.255:"3,6*1,6 5,760 

"m.č.256:"1,0*1,6 1,600 

"m.č.256a,258,259:"{(1,9+1,8)*2*3,92-0,7*2,0)*3 82,824 

"m.č.260:"(0,6+2,2)*1,6 4,480 

1.PP: 

"m.č.003:"(2,15+1,35)*2*3,42-0,8*2,0 

"m.5.006,007,008,009:"((3,2+1,85)*3,42-0,7*2,0}*2 

"m.č.010,013:"((1,45+2,2)*2*3,42-0,7*2,0)*2 

"m.č.011,012:"((1,45+2,2)*2*3,42-0,7*2,0)*2 

"m.č.018:"(0,6+3,6)*1,7 

1.NP: 

"m.č.103:"{2,15+1,35)*2*3,92-0,8*2,0 

"m.č.104:"(2,15+1,8)*2*3,92-0,8*2,0 

"m.č.106:"1,0*1,7 

"m.č.108:"{1,0+2,4+0,6)*1,7 

"m.č.110;"1,0*i,7 

"m.č.111:"1,35*1,7 

"m.č.113:"(1,0+1,4)*1,7 

"m.č.115:"0,8*1,7 

"m.č.116:"(2,4+0,2)*1,7 

Strana 32 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.266:"{7,05+9,4+0,2+0,4+0,7)*2*3,92-1,8*2,0 135,560 

"m.č.267,268:"(1,4+0,9+2,4+3,9)*2*3,92-0,7*2,0*2-0,8*2,0 63,024 

"m.č.269:,,<0,6+1.0)*1l6 2,560 

"m.a.270;"<0,6+1,0)*1,6 2,560 

"m.6.271:"{1,0+0,4*2+1,6+0,15+6,9+5,3)*3,92-
3,5*1,7+(3,5+1,7*2)*0,2+2,8*(1,1+0,1) 60,530 

"m.č.272:"{5,8+0,15+3,12+1,5+0,6+1,0)*3,92+2,8*{1,1+0,1) 51,066 

"m.6.274:"{5,2+0,1+3,75)*3,92-3,7*1,7+(3,7+1,7)*0,2+5,5*(1,1+0,1) 36,866 

"m.č.275:"(1,5+0l4}*3l92+2,2*(1,1+0,2) 10,308 
"m.e.276:"(11,2+1,05+10,4+1,35+7,5+0,15+1,2+2,5+0,4*4+0,15)*3,92-
0,*2,0*2-0,9*2,0*2-1,1*2,0*2-
1,7*2,0+(2,3+5,5)*(1,1+0,1)+(5,5*2+2,1*2*2)*1,3 168,612 

"m.č.277:"(1,5+0,2+1,8)*3,92 13,720 

"m.č.278:"(1,8+0,2*2+3,5)*3,95-3,5*1,7+3,5*0,2+(2,2+1,5)*(1,1+0,1) 21,705 

"m.č.279:"(1,8+0,2*2+1,2+0,2*2+3,5)*3,92-
3,5*1,7+3,5*0,2+(2,2+1,2)*{1,1+0,1)+6,5*{1,1+0,2) 35,896 

•'m.č^BO^I.S+O.erU 3,570 

"m.e.281:"(1,8+0,2*2+5,8+0,75+0,2)*3,92+(0,9+2,4+3,1)*{1,1+0,1) 42,764 

"m.č.282:"(4,8+0,2+5,8+1,8+0,2*2)*3,92+3,1*<1,1+0,1) 54,680 

"m.č.283:"(1,5+0,6*2+11,0+1,05+9,0+8,5*2+0,8*2+0,75+4,4+0,4*3)*3,92-
0,9*2,0*3-1,1*2,0*3-1,4*2,0+(5,5*2+2,1*2*2)*1,3 201,324 

"m.a.284:"(6,0+3,55+1,8+0,2*2+1,2+0,2*2)*3,92-
3,55*1,7+(3,55+1,7)*0,2+{2,2+1,4}*{1,1+0,1) 51,667 

•'m.č.285:"(1,2+0,2*2+1,8+0,2*2+3,55)*3,92-
3,55*1,7+3,55*0,2+0,4*{1,1+0,1) 23,967 

"m.č.266:"(1,8+0,2*2+3,55)*3,92-
3,55*1,7+3,55*0,2+(2,2+1,4+5,5)*(1,1+0,1) 28,135 

"m.e.287:"(5,2+3,85)*3,92-3,85*1,7+{3,85+1,7)*0,2+5,5*(1,1+0,1) 36,641 

"m.e.288:"(1,4+0,2*2)*3,95+(0,4+2,3)*{1,1+0,1) 10,350 

"m.e.289:"(1,0+0,2*2+3,2+0,2+3,4)*3,92-
3,4*1,7+(3,4+1,7)*0,2+(2,3+4,2)*{1,1+0,1) 35,184 

"m.č.290:"(5,1+0,3+3,3)*3,92-3,0*1,7+3,3*0,2+4,5+{1,1+0,1) 35,364 

"m.č.291:"1,0*1,6 1,600 

"m.ó.292;"1,0*1,6 1,600 

"m.č.293:"(7,15+9,4+0,4+0,4+0,7)*2*3,92-1,8*2,0 137,912 

3.NP: 

"m.č.306;"(1,8+0,15+2,1)*2*3,32-0,9*2,0 25,092 

"m.č.309:"(1,85+1,9)*2*3,35-0,9*2,0 23,325 

"m.č.311:"(2,6+1,0)*1,6 5,760 

"m.č.312:"(2,8+0,6)*1,6 5,440 

"m.ó.314:"(3,0+0,6*2)*1,6 6,720 

"m.č.316:"(2,1+1,8+2,6+2.65)*3,32-0,8*2,0 28,778 

"m.ó.316a;"{2,4+2,1+1,8+1,85)*3,32-0,8*2,0*2 23,858 

"m.ó.317:"(2,76+4,6)*2*3,32-1,3*2,0-2,3*1,35+(2.3+1,35*2)*0,2 44,165 

"m.č.318:"1,0*1,6 1,600 

"m.č.322:"(2,6+4,7)*2*3,32-0,9*2,0-2,5*1,35+{2,5+1,35*2)*0,2 44,337 

"m.č.324:"(2,75+1,85)*2*3,32-0,8*2,0 28,944 

"m.ó.325:"(1,85+2,75)*2*3,32-0,8*2,0*2 27,344 

"m.fi.326:"(1,5+1,33+2,75+2,8)*3,35-0,8*2,0 26,473 

"m.ó.327:"(0,6+3.0)*1,6 5,760 

"m.č.32S:"<0,6+3,6)*1,6 6,720 

"m.č.331:"{0,6+2.8)*1,6 5,440 

"m.č.332:"{0,6+3.2+0,2)*1,6 6,400 

"m.č.334,336:"{(17,2+2,2)*2*3,32-0,9*2,0)*2 254,032 
"m.<5.343,344,347,348,355,356,359,361,362,364,365,368,372,373,376:"{(1, 

55+2,2)*2*3,32-0,9*2,0)*16 369,600 

"m.č.380b:"{6,0+3,9+2,8+0,3*2+6,8+4,35)*3,32-0,9*2,0 79,374 

"m.č.381:"{6,8+10,5+9,8+4,4+0,1*2*2)*3,32-1,8*2,0+(1,8+2,1*2)*0,15 103,208 

4.NP: 

"ín.č.406:"{1,8+0,15+2,1)*2*3,32-0,9*2,0 25.092 

"m.č.409:"(1,85+1,9)*2*3,35-0,9*2,0 23.325 

"m.fi.411 :"{2,6+1,0)*1,6 5,760 

"m.č.412:"(2,8+0,6)*1,6 5.440 

"m.fi.414:"(3,0+0,6*2)*1,6 6,720 

"m.č.416:,,{2,1+1,8+2,6+2,65)*3,32-0,8*2,0 28,778 

"m.C.416a:"(2,4+2,1+1,8+1,85)*3,32-0,8*2,0*2 23.858 

"m.č.417:"(2,76+4,6)*2*3,32-1,3*2,0-2,3*1,35+{2,3+1,35*2)*0,2 44,165 

"m.č.418:"1,0*1,6 1,600 

"m.č.422:"{2,6+4,7)*2*3,32-0,9*2,0-2,5*1,35+(2,5+1.35*2)*0,2 44,337 
Mm.č.424:"(2,75+1,85)*2*3,32-0,8*2,0 28,944 

"m.č.425:"(1,85+2,75)*2*3,32-0,8*2,0*2 27,344 

"m.č.426:"{ 1,5+1,33+2,75+2,8)*3,35-0,8*2,0 26,473 

"m.č.427:"(0.6+3,0)*1,6 5,760 

"m.č.428:"(0,6+3,6)*1,6 6,720 

"m.č.431:"(0,6+2,8)*1,6 5,440 

"m.č.432:"(0.6+3,2+0,2)*1,6 6,400 

"m.č.434,436:"((17,2+2,2}*2*3,32-0,9*2,0)*2 254,032 

"m.e.443,444,447,448,455,456.459,461,462,464,465,468,472,473,476:"{(1, 
55+2,2)*2*3,32-0,9*2,0)*16 369.600 

5.NP: 

"m.č.203:"(3,23+3,3)*2*3,62-1,5*2,5+(1,5+2,6*2)*0,15 44.532 

"m.č.504:"(6,95+3,95)*2*3,62-1,5*2,5+{1,5+2,7*2)*0,15 76,201 

"m.5.506:"{16,4+18,2+0,4*2*2+8,1+0,15*2+8,6)*3,62-1,8*2,5-
2,6*2,5+{2,6+2,6)*0,3 183,144 

"m.č.507:"{5,75*2+8,1+8,6+0,15*2)*3.62-1,8*2,5+{1,8+2,6*2)*0,15 99,720 

"m.č.510:"(2,08+3.62)*2*3,62-0,9*2,0 39,468 

Strana 33 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 9 10 

pod stěrku imitující beton 

Schodišťové prostory kromě tělesa výtahových šachet 

1.PP: 
"M.Č.001,005;"(7,25+9,8+7,65+3,55)*3,42+5,3*0,26-0,7*2,0*2-
2,4*2,5+(2,5+2,7*2)*0,3 91,669 

1.NP: 

"m.č.101,105:"(7,25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55)*3,92+5,3*0,28-2,4*2,5 108,576 

"m.č.168,171:"(7,8+10,5+8,2-1,5+0,3*2+3,55)*4,02-2,5*2,5-1,55*2,5-
4,1*2,5 96,808 

2.NP: 

"m.č.201,204:"(7,25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55)*3,92+5,3*0,28-2,4*2,5 108,576 
"m.č.261,264:"(10,8+0,2+0,8+2,6+3,5+8,35+8,2-
1,5+0,3*2+3,55)*3,92+5,3*0,28-0,9*2,0-2,25*2,2+(2,25+2,2*2)*0,3-
1,85*2,5+(1,85+2,6*2)*0,25 139,299 

3.NP: 

"m.č.301,304:"(7,25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55}*3,32+5,3*0,28-2,4*2,5 91,266 

"m.č. 338,341:"(7,65+10,5+8,2-1,5+0,3*2+3,55}*3,32+5,3*0,28-
1,85*2,5+(1,85+2,6*2)*0,25 94,902 

4.NP: 

•'m.č.401,404:"(7,25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55)*3,62+5,3*0,28-2,4*2,5 105,691 

"m. 5.438,441:"(7,65+10,5+8,2-1,5+0,3*2+3,55)*3,82+5,3*0,28-
1,85*2,5+(1,85+2,6*2)*0,25 109,402 

5.NP: 

"m.č. 501,502;"(7,5+3,55+7,75+3,65-1,5+0,3*2)*3,92+(1,7+5,6)*0,5*2,0 91,776 

"m.č.438,441:"(7,5+3,55+7,75+3,65-1,5+0,3*2)*3,92+(1,7+5,67)*0,5*2,0 91,846 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 

137 011 612321341 strojně m2 15 099,689 207,32 3 130 462,74 294,9B8 0,000 

1.PP: 

"m.č.004:"(2,15+1,8)*2*3,42-0,9*2,0 25,218 

"m.č.014:"{6,0+4,75+0,2)*2*3,42-0,9*2,0 73,098 

"m.č.016:"(9,67+5,6)*2*3,42-0,7*2,0*2-0,9*2,0-0,8*2,0-1,5*2,0-2,5*2,5 88,997 

"m.č.017:"{6,9+6,3+8,5+9,4+0,1)*3,42-1,5*2,0-6,15*2,7+<6,15+2,9*2)*0,3 90,684 

1.NP: 

"m.č.106:"(3,2+6,55)*2*4,02-0,7*2,0*2-0,9*2,0-1,1*2,0-
1,9*1,7+(1,9+1,7*2)*0,3 69,950 

"m.č.107,109:"((1,35+1,9)*2*4,02-0,6*2,0*4)*2 42,660 
"m.č. 108:"{2,9+6,55+0,2)*2*4,02-0,6*2,0*4-0,9*2,0*2-1,1*2,0-
1,9*1,7+{1,9+1,7*2)*0,3 65,346 

"m.č.110:"{3,1+6,55+0,1)*2*4,02-0,6*2,0*2-0,9*2,0-1,1*2,0-
2,6*1,7+{2,6+1,7*2)*0,3 69,370 

"m.Č.111:"(2,95+6,55+0,1)*2*3,92-0,6*2,0*2-1,1*2,0-1,*1,7+{1,9+1,7*2)*0,3 70,554 

"m.č.112,114:"({1,2+1,9)*2*3,92-0,6*2,0*4)*2 39,008 

"m.č.113,115:"({2,92+6,55+0,15)*2*3,92-0,6*2,0*4-1,1*2,0)*2-2,6*1,7-
1,9*1,7+(2,6+1,7*2)*0,3+(1,9+1,7*2)*0,3 141,422 

"m.č.116:"^,05+6,55+0,2)*2'3,92-1,1*2,0-1,9*1,7+(1,9+1,7*2)*0,3 72,992 

"m.č.117,117a:"(12,0+17,0*2-3,6+2,7*2)*3,92+(6,0+1,6*2)*2*1,3-2,6*2,5*2-
2,5*2,5-0,8*2,0 190,446 

"m.5.122:"{3,05+2,5)*2*3,92-0,9*2,0 41,712 

"m.č.123:"{12,25+9,8)*2*3,92-2,6*2,5*2-0,7*2,0*2-0,7*2,0*2-
1,68*2,37*2+{1,67+2,47)*2*0,25*2-1,5*1,7+{1,5+1,7*2)*0,2 148,879 

"m.č.124a,:"(2,66+2,25)*2*3,92-0,9*2,0*2 34,894 

"m.č.124b124c:"((2,75+0,9)*2*3,92-0,7*2,0)*2 54,432 

"m.č.124d:"(2,66+2,25)*2*3,92-0,7*2,0-0,9*2,0 35,294 

"m.č.127:"(3,2+6.0*2)*3,92-3,0*2,7-1,6*2,5-0,8*2,0 45,884 

"m.č.128:"{1,7+2,1+0,2)*2*3,92-0,8*2,0 29,760 

"m.č.132:"(4,75+1,65+0,2)*2*3,92-0,9*2,0 49,944 

"m.č.133:"{4,9*2+4,2+0,2*2)*3,92-0,8*2,0+{1,0+2,2*2)*0,3 56,468 

"m.č.134:"{2,5+1,7)*2*3,92-2,0*2,5+(2,0+2,6*2)*0,3 30,088 

"m.č.136:"(2,4+5,8)*2*4,3-2,4*2,5 64,520 

"m.č.137:"(2,5+2,2+0,15+0,4)*2*3,92-0,8*2,0*2 37,960 

"m.č.138:"(3,5+2,6+2,8+4,2)*3,92-0,7*2,0*2-1,1*2,0*2-
2,25*1,25+(2,25+1,25*2)*0,3 42,765 

"m.fi.139:"(3,1+4,8+6,2+6,4)*3,92-0,7*2,0-0,8*2,0*2-1,1*2,0 73,560 

"m.č.140:"(2,0+2,2)*2*3,92-2,0*2,5*2 22,928 

"m.č.141:"{4,0+2,4+3,6+4,0)*2*3,92-0,8*2,0-2,25*1,25+(2,25+1,25*2)*0,3 106,773 

"m.č.142:"{4,8+2,6+4,4+4,3)*3,92-0,8*2,0*2-2,25*1,25+(2,25+1,25*2)*03 71,350 

"m.č.143,144:"{8,25+7,3)*2*3,92-1,5*2,0-0,8*2,0 117,312 

"m.č.145:"(1,85+2,25)*2*3,92-0,7*2,0*4 26,544 

"m.e.146:"{3.65+6,7+0,4+0,3)*2*3,92-0,7*2,0*2-1,2*2,0-
1,5*2,0+(1,5+2,1*2)*0,2 79,572 

"m.č.147,167:"(5,5+5,5+13,2+6,2+0,2*2*2+7,7+4,2+0,3*2*2+4,8+4,0+5,8+4 
,8)*3,92-0,7*2,0*3-1,1*2,0-1,7*2,0-0,9*2,0-2,55*2,5-2,5*2,5 225,479 

{1,55+2,5+2,6*2*2)*0,3+0,4*3,95*4+(4,2+1,8)*2*1,3 26,255 

"m.č.148:"(22,2*2+2,6+3,5+2,35)*3,92-2,35*2,5-1,7*2,1-1,55*2,5-0,8*2,0*2-

0,9*2,0 188,852 

"m.č.149:"{3,95+2,7+4,5+3,0+0,3*2)*3,92-0,8*2,0*2 54,620 

"m.č.151:"(2,4+6,9+1,6+7,0)*3,92-0,8*2,0*2 66,968 

"m.č.153:"(3,8+4,3+0,2)*2*3,92-0,7*2,0*2-0,8*2,0-0,9*2,0*2 57,072 

"m.5.154:"(1,0+1,85)*2*3,92-0,7*2,0*2 19,544 

"m.č.156:"(2,0+2,6+3,7*2+0,2*2)*3,92-0,8*2,0*2 45,408 

"m.č.157:"(4,2+2,2)*2*3,92-0,8*2,0 48,576 

"m.č.159:"(3,15+2,7+6,4*2)*3,92-0,8*2,0*2 69,908 

Strana 34 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: PaviJon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

"m.e.160:"{3,0+3,3+1,6*2)*3,92-0,6*2,0*2-1,1*2,0*2 30,440 

"m.č.161:"{2,65+1,55)*2*3,92-0,7*2,0*4 27,328 

"m.č.163:"{2,5+1,5)*2*3,92-0,7*2,0*4 25,760 

"m.č.165:"{2,4+3,0+3,0+4,2+0,2)*3,92-0,8*2,0 48,576 

"m.č.166:"(4,5+4,2+2,7+1,4)*3,92-0,8*2,0-0,9*2,0 46,776 

"m.č.177:"(2,5+6,5)*2*3,92-0,8*2,0 68,960 

"m.č.178:"{4,35+6,5)/2*3,92-1,1*2,0-4,2*1,7+{4,2+1,7*2)*0,2 13,446 

"m.č.179;"{1,7+1,6)*2*3,92-0,6*2,0*4 21,072 

"m.č.181:"{3,2+6,5)*2*3,92-1,1*2,0-3,3*1,7+(3,3+1,7*2)*0,2 69,578 

"m.č.182:"{3,35+6,5)*2*3,92-1,1*2,0-3,2*1,7+(3,2+1,7*2)*0,2 70,904 

"m.č.183:"{1,7+1,5)*2*3,92-0,6*2,0*4 20,288 

"m.č.184:"(3,4+6,5)*2*3,92-1,1*2,0-0,6*2,0*2-3,2*1,7+{3,2+1,7*2)*0,2 68,896 

"m.č.185:"(29,0+7,0+0,6+4,1+20,8)*3,92-0,7*2,0-0,8*2,0*5-1,1*2,0*5-
1,7*2,0*2-4,1*2,5 203,630 

"m.č.186:"(24,0+24,5+2,5*2)*3,92-2,5*2,5*2-0,6*2,0*6-1,1*2,0*6 176,820 

"m.č.187,190:"({1,8+1,6)*2*3,92-0,6*2,0*4}*2 43,712 

"m.č.188:"(3,4+7,3)*2*3,92-0,6*2,0*2-1,1*2,0-3,2*1,7+(30,2+1,7*2)*0,2 80,568 

"m.č.189:"(3,2+7,3)*2*3,92-0,6*2,0*2-1,1*2,0-3,3*1,7+(3,3+1,7*2)*0,2 73,450 

"m.č.191:"(3,2+7,3+0,3)*2*3,92-1,1*2,0*3-3,3*1,7+(3,3+1,7*2)*0,2 73,802 

"m.č.192:"(3,3+7,3+0,2)*2*3,92-0,6*2,0*2-1,1*2,0*2-3,3*1,7+(3,3+1,7*2)*0,2 73,602 

"m.č. 193:"(1,8+1,6)*2*3,92-0,6*2,0*4 21,856 

"m.č.194:"(3,3+7,3)*2*3,92-0,6*2,0-1,1*2,0-3,2*1,7+(3,2+1,7*2)*0,2 75,584 

"m.č.195:"(3,35+7,3)*2*3,92-0,9*2,0*2-1,1*2,0-3,2*1,7+{3,2+1,7*2)*0,2 73,576 

"m.č.196:"(3,6+4,4)*2*3,92-0,8*2,0 61,120 

"m.č.197:"(3,5+3,6+0,2)*2*3,92-0,9*2,0 55,432 

2.NP: 

"m.č.203;"(2,15+3l3)*2*3,92-0,9*2,0+{1,1+2,2*2}*0,3 42,578 

"m.č.207:"(3,6+2,9)*2*3,92-2,3*2,0 46,360 

"m.č.208:"(3,0+1,0+5,55)*2-1,1*2,0*2 14,700 

"m.č.210:"{1,6+4,1)*2*3,92-0,9*2,0 42,888 

"m.č.211:"(3,4+4,1)*2*3,92-1,1*2,0 56,600 

"m.e.213:"(5,0+3,0)*2*3,92-0,9*2,0 60,920 

"m.č.215:"(2.7+2,95)*2*3,92-1,2*2,0*2 39,496 

"m.č.220:"{2,7+2,95)*2*3,92-1,5*2,0*2 38,296 

"m.č.226:"{3,35+3,8+3,6*2)*3,92-0,8*2,0 54,652 

"m.č.227:"(5,5+4,4+0,3)*2*3,92-0,8*2,0 78,368 

"m.č.229:"{2,8+3,8+0,25*2)*2*3,92-0,9*2,0 53,864 

"m.č.230,230a:"(25,5+1,55*2+6,4+16,0+12,65+1,2*17,0+5,3+6,8*2+7,8*2)* 
3,92-0,8*2,0*4-0,9*2,0*6-1,55*2,5*2-1,3*2,0-1,6*2*2,0-1,68*2,37*2-2,33*2,5 416,978 

(3l0+1,7*2)*0,3*2+{2,33+2,6)*2*1,2 15,672 

"m.6.230b:"{15,5+9,8)*2*3,92-1,55*2,5-1,8*2,55-2,4*2,5-0,9*2,0*2-1,1*2,0-
8,25*1,7+(8,25+1,7*2)*0,3 167,557 

"m.5.230c:"<15,5+9,8)*2-3,92-1,55*2,5-1,8*2,0-1,7*2,5-0,9*2,0*3-8,25*1,7-
2,25*2,2+(8,25+1,7*2)*0,3+{3,0+2,2*2)*0,3 16,295 

"m.č.231:"{3,55+2,6)*2*3,92-0,9*2,0 46,416 

"m.č.233:"{4,0+4,5+4,4*2+0,3*2)*3,92-0,8*2,0 68,568 

'•m.č.237:"{1,7+1,65)*2*2*3,92-0,9*2,0 50,728 

"m.fi.241:"{3,85+5,4)*2*3,92-0,9*2,0*2 68,920 

"m.č.244:"{1,4+4,1+0,3)*2*3,92-0,9*2,0*2 41,872 

"m.Č.245:"(2,0+4,1)*2*3,92-0,9*2,0*2 44,224 

"m.č.246:"(4,8+5,7)*2-0,8*2,0-1,1*2,0 17,200 

"m.e.250:"(2,76+1,9)*2*3,92-0,8*2,0 34,934 

"m.č.251:"{3,4+1,9)*2*3,92-0,8*2,0 39,952 

"m.č.252,253:"(3,3+1,2+0,8+10,2+2,2+5,0+6,5+6,5+2,4+1,25*4+0,2+0,3*2) 
*3,92-0,8*2,0*5-3,0*2,2+(3,0+2,2*2)*0,3 159,708 

"m.č.254:"<7,6+6,85+10,0+7,4+1,25)*2*3,92-0,9*2,0-1,5*1,7*2-
1,7*1,7*2+(1,5+1,7/2)*0,3*2+1,7*3*0,3*2 251,294 

"m.č.255:"(5,5+3,1)*2*3,92-0,8*2,0-1,5*1,2+(1,5+1,7'2}*0,3 65,494 

"m.č.256:"(5,5+3,4)*2*3,92-0,7*2,0-0,8*2,0-1,7*1,7+1,7*3*0,3 65,416 

"m.č.257:"(5,5+3,7)*2*3,92-0,8*2,0*2-1,7*1,7+1,7*3*0,3 67,568 

"m.č.260:"(5,5+3,7)*2*3,92-0,7*2,0-0,8*2,0 69,128 

"m.č.261:"{3,5+2,5+3,5)*3,92-2,25*2,2+(2,25+2,2*2)*0,3-0,9*2,0-
1,85*2,5+(1,85+2,6*2)*0,25 29,623 

"m.č.265:"{3,4+8,2)*2*3,92-0,9*2,0-1,5*1,7+{1,5+1,7*2)*0,3 88,064 

"m.č.269:"(2,4+4,65)*2*3,92-0,8*2,0*2 52,072 

"m.č.270:"(2,4+517)*2*3,92-0.8*2,0 61,904 

"m.č.273:"(2,8+2,3*2)*3,92-2,2*1,7+(2,2+1,7*2)*0,3 26,948 

"m.č.280:"(0,8+0,2*2+0,6+0,2+2,4+4,7)*3,92-
4,7*1,7+(4,7+1,7)*0,2+(0,9+2,3)*{1,1+0,1) 32,802 

"m.č.292:"(3,45+2,2)*2*3,92-1,8*2,7 39,436 

"m.č.292:"(3,4+2,2)*2*3,92-1,8*2,5 39,404 

3.NP: 

"m.č.303:"(2,15+3,3)*2*3,32-0,9*2,0+(1,1+2,2*2)*0,15 35,213 

"m.č.305:"((8,5+2,4)*2+2,18)*3,32-1,2*2,0*4-2,4*2,5*2 58,014 

"m.305a:"{7,5*2+2,0)*3,32 56,440 

"m.č.305b:"(18,5+14,8+2,4)*3,32-0,9*2,0*2-1,2*2,0*7-2,4*2,5 92,124 

"m.č.307:"(3,15+7,05+0,6+0,2)*2*3,32+1,8*1,2*2 77,360 

"m.č.308:"{3,55+7,05+0,6+0,2)*2*3,32-0,8*2,0-1,2*2,0-
2,2*1,7+(2,2+1,7*2)*0,2+1,8*1,2*2 73,396 

"m.č.310:"(3,0+7,06+0,2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-3,0*1,7+(3,0*1,7*2)*0,2 60,866 

"m.č.311:"(2,9+7,05+0,3)*2*3,32-0,9*2,0*3-2,5+1,7+(2,5+1,7*2)*0,2 63,040 

"m.č:312:"<3,5+7,05)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0 65,852 

"m.č.313:"(2,35+6,85)*2*3,032-0,9*2,0 53,989 

"m.č.314:"(3,2+4,35)*2*3,32-0,9*2,0 48,332 

Strana 35 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel; Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.315:"{23,2+1,7*2+8,8*2)*3,32-0,8*2,0*4-0,9*2,0*3-1,2*2,0-
2,68*2,37*2+(1,68+2,47*2)*0,25*2-1,5*1,7'2+(1.5+1,7*2)*0,3*2 120,991 

"m.č.318:"{3,15+4,6)*2*3,32-0,7*2,0-0,8*2,0 48,460 

"m.č.319a:"(3,0+0,9)*2*3,2-0,7*2,0 23,560 

"m.č.319b:"(3,5+4,7)*2*3,32-0,7*2,0 53,048 

"m.č.323:"{1,7+4,65)*2*3,32-0,9*2,0 40,364 

"m.6.327:"{2,8+4,35)*2*3,32-0,8*2,0 45,876 

"m.č.328:"{2,85+6,3)*2*3,32-0,8*2,0 59,156 

"m.č.329:"(3,1+5,1)*2*3,32-0,9*2,0 52,648 

"m.6.330:"(2,85+1,95)*2*3,32-0,9*2,0 30,072 

"m.č.331:"{2,9+7,05)*2*3,32-0,9*2,0*2-2,5*1,7+(2,5+1,7'2)*0,2 59,398 

"m.č.332:"{3,1+7,05+0,2)*2*3,32-1,3*2,0-3,0*1,7+{3,0+1,7*2)*0,2 62,304 

"m.č.333:"(5,7+7,05+0,6)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,2*1,7+{2,2+1,7*2)*0,2+1,8*1,2*2 86,144 

"m.č.336:"(3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2*3,92-0,9*2,0-1,1*2,0+1,8*1,2*2 91,656 

"m.č.337:"(11,7+11,5+2,4+0,5*2+0,7+2,6)*3,32-1,2*2,0*4-2,4*2,5-1,7*2,5-
2,25*1,7+{2,25+1,7*2)*0,3 77,288 

"m.č.337a:"(18,6+14,8+2,4)*3,32-0,8*2,0-0,9*2,0*2-1,2*7 105,256 

"m.č.342:"(3,4+8,15+0,6)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-1,5*1,7+(1,5+1.7*2)*0,3 75,396 

"m.č. 345:"(3,4+9,4+0,6)*2*3,2-0,9*1,2-2,9*1,7+(2,8+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 85,930 

"m.č.346:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)'0,3+1,8*1,2*2 88,712 

"m.č.349,350,353,354,357:"«3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2)*6 530,280 

"m.č.358:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 88,712 

'•m.č.360,360c:"(4,6*2+14,8*2+5,4*2+9,7*2+7,1)*3,32-0,8*2,0-0,9*2,0*2-
1,2*2,0*13-6,1*1,7+(6,1+1,7*2)*0,3 208,732 

"m.č.360a,360b:"{(3,4+3,8+0,3*2)*3,32+(3,1+2,5+0,6*2)*1,3)*2 69,472 

"m.č.362:"{3,4+9,4+0,6+0,2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0,3+1.8*1,2*2 87,384 

"m.č.363,366,367,370,371:"{(3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+{2,9+1,7*2>*0,3+1,8*1,2*2)*6 530,280 

"m.č.374:"(3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 89,044 

"m.č.375:u(3,6+9,4+0,6)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0.3+1,8*1,2*2 87,384 

••m.č.378:"(5,8+11,0+1,2+0,4+0,15+2,1*2)*2*3,32-0,9*2,0*4-
1,9*2,0+(1,9+2,1*2)*0,15 140,975 

•'m.č.379:"(3,0+2,72+3,2+3,5)*3,32-0,9*2,0 39,434 

"m.e.380a:"(7,6+6,0+0,4*2+10,+9,4+0,2*2*2)*3,32-0,9*2,0 113,072 

"m.č.380b:"{6,0+3,9+2,8+0,3*2+6,8+4,35)*3,32-0,9*2,0 79,374 

'•m.č.382:"(2,6+1,95+2,7+2,7}*3,32-0,9*2,0 31,234 

4.NP: 

"m.č.403:"(2,15+3,3)*2*3,32-0,9*2,0+{1,1+2,2*2)*0,15 35,213 

"m.č.405:"((8,5+2,4)*2+2,18)*3,32-1,2*2,0*4-2,4*2,5*2 58,014 

"m.405a:"(7,5*2+2,0)*3,32 56,440 

"m.č.405b:"(18,5+14,8+2,4)*3,32-0,9*2,0*2-1,2*2,0*7-2,4*2,5 92,124 

"m.e.407:"(3,15+7,05+0,6+0,2)*2*3,32+1,8*1,2*2 77,360 

'•m.č.408:"(3,55+7,05+0,6+0,2)*2*3,32-0,8*2,0-1,2*2,0-
2,2*1,7+(2,2+1,7*2)*0,2+1,8*1,2*2 73,396 

"m.6.410:"(3,0+7.06+0,2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-3,0*1,7+(3,0*1,7*2)*0,2 60.866 

"m.č.411:"(2,9+7,05+0,3)*2*3,32-0,9*2,0*3-2,5+1,7+(2,5+1,7*2)*0,2 63.040 

"m.č:412:"{3,5+7,05)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0 65.852 

"m.č.413:"(2,35+6,85)*2*3,032-0,9*2,0 53,989 

"m.č.414:"{3,2+4.35)*2*3,32-0.9*2,0 48,332 

"m.č.415:"{23,2+1,7*2+8,8*2)*3,32-0,8*2,0*4-0,9*2,0*3-1,2*2,0-
2,68*2,37*2+(1,68+2,47*2)*0,25*2-1,5*1,7*2+(1,5+1,7*2)*0,3*2 120,991 

"m.č.418:"(3,15+4,6)*2*3,32-0,7*2,0-0,8*2,0 48,460 

"m.č.419a:"{3,0+0,9)*2*3,2-0.7*2,0 23,560 

"m.č.419b:"(3,5+4,7)*2*3,32-0,7*2,0 53,048 

"m.č.423:"(1,7+4,65)*2*3.32-0,9*2,0 40,364 
nm.e.427:"(2,8+4,35)*2*3,32-0,8*2,0 45,876 

"m.e.428:"(2,85+6.3)*2*3,32-0,8*2,0 59,156 

'•m.č.429:"(3,1+5,1)*2*3,32-0,9*2,0 52,648 

"m.e.430:"(2,85+1.95)*2*3,32-0.9*2,0 30,072 

"m.č.431:"(2,9+7,05)*2*3,32-0,9*2,0*2-2,5*1,7+(2,5+1,7*2)*0,2 59,396 

"m.£.432:"(3,1+7,05+0,2)*2*3,32-1,3*2,0-3,0*1,7+(3,0+1,7*2)*0,2 62,304 

"m.č.433:"(5,7+7,05+0,6)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,2*1,7+(2,2+1,7*2)*0,2+1,8*1,2*2 86,144 

"m.č.436:"(3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2*3,92-0,9*2,0-1,1*2,0+1,8*1,2*2 91.656 

"m.č.437:"(11,7+11,5+2.4+0,5*2+0,7+2.6)*3,32-1,2*2,0*4-2,4*2,5-1,7*2,5-
2,25*1,7+(2,25+1,7*2)*0,3 77,288 

"m.č.437a:"(18,6+14,8+2,4)*3,32-0,8*2,0-0,9*2.0*2-1,2*7 105,256 

"m.č.442:"(3,4+8,15+0,6)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
1,5*1,7+(1,5+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 79,716 

"m.č.445:"(3,4+9,4+0,6)*2*3,2-0,9*1.2-2,9*1,7+(2,8+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 85,930 

"m.č.446:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 88,712 

"m.č.449,450,453,454,457:"{(3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(219+1,7*2)*0,3+1,8*1,2)*6 517,320 

"m.č.458:"<3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 88,712 

"m.č.460,460c:"{4,6*2+14,8*2+5,4*2+9,7*2+7,1)*3,32-0,8*2,0-0,9*2,0*2-
1,2*2,0*13-6,1*1,7+(6,1+1,7*2)*0,3 208,732 

"m.č.460a,460b:"((3,4+3,8+0,3*2)*3,32+(3,1+2,5+0,6*2)*1,3)*2 69,472 

"m.č.462:"(3,4+9,4+0.6+0,2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+{2,9+1,7*2)*0.3+1,8*1,2*2 87,384 

Strana 36 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.463,466,467,470,471:"({3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+(2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2)*6 

"m.č.474:"(3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1,7+{2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 

"m.č.475:"(3,6+9,4+0,6)*2*3,32-0,9*2,0-1,2*2,0-
2,9*1.7+{2,9+1,7*2)*0,3+1,8*1,2*2 

5.NP: 

530,280 

89,044 

87,384 

•m.č.501:"(3,55+0,3*2+0,6+2,2)*3,62-1,6*2,5-1,5*2,0+(1,6+2,1*2)*0,3 

"m.č.502:"<4,05+3,4)*2*3,62-1,5*2,5*2-1,6*2,5+(1,6+2,6*2)*0,25 

"m.Č.506-vnitřnl zdi:"(6,1+3,8)*2*3,62 

19,899 

44,138 

71,676 

"m.č.508:"<3,55+0,3*2+0,6+2,2)*3,62-2,07*2,5-1,5*2,0+(1,6+2,1*2)*0,3 18,724 

"m.č.509:"(2,07+3,35)*2*3,62-0,9*2,0*2-2,07*2,5+{2,0+2,6*2)*0,25 

"m.č.510:"(2,07+3,692)*2*3,62-0,9*2,0*2 

"m.5,511:"(5,02+6,6+5,5+6,6}*2*3,62-0,9*2,0 

32,266 

38,117 

169,933 

138 011 612321391 

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 
mm tloušťky strojně m2 22 027,329 23,04 507 410,99 179,743 0,000 

viz legenda povrchových úprav 

8313,168+18119,627 26432.795 

139 011 617321141 

Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových 
šachet nanášená ručně m2 1 013,856 230,36 233 547,01 18,635 0.000 
1.PP-4.NP: 

"V1:"(2,55+3,5)*2*21,02-1,68*2,37*5 

1.NP-4.NP: 

'V2,V3,V4,V5:"{(2,55+3,5)*2*17,42-1,68*2,37*4)*4 

234,434 

779.422 

140 011 617321191 

Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1 013.856 23,04 23 354,70 8,009 0,000 

viz legenda povrchových Cprav 

1013,856 013,856 

141 011 613321321 

Vápenocementové omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášená strojně m2 24.618 170,46 4 196,45 0,325 0.000 

2.NP: 

"m.č.276,283:M3,14*0,4*3,92*5 24.618 

142 011 613321341 

Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášená strojně m2 217,155 211,93 46 020,96 3,535 0,000 

1.NP: 

"m.č,117:"(0,85+1,2)*2*3,92*3 

2.NP: 

"m.č.230a:"{0,85*0,4)*2*3,92*2 

"m.č.230b:"3,14*0,4*3,92*3 

•'m.č.230c:"3,14*0,4*3,92*2 

"m.č.252:"3,14*0,4*3,92*2 

"m.č.254:"3,14*0,4*3,92 

48,216 

5,331 

14,771 

9,847 

9,847 

4,924 

9,408 

9,408 

33,200 

4,170 

4,170 

5,312 

4,170 

7,968 

33,200 

4,170 

9.043 

"m.č.293:"(0,4+0,B)*2*3,92 

3.NP: 

"m.č.360,360c;"(0,85+0,4)*2*3,32*4 

"m.č.323:"3,14*0,4*3,32 

"m.č.378:"3,14*0,4*3,32 

"m.č.379:"0,4*4*3.32 

"m.č.380a:"3,14*0,4*3,32 

"m.č.381:"{0.8+0,4)*2*3.32 

4.NP: 

"m.č.460,460c:"(0,85+0,4)*2*3,32*4 

"m.č.423:"3,14*0,4*3,32 

5.NP; 

"m.č.506,507:"3,14*0,4*3,6*2 

48,216 

5,331 

14,771 

9,847 

9,847 

4,924 

9,408 

9,408 

33,200 

4,170 

4,170 

5,312 

4,170 

7,968 

33,200 

4,170 

9.043 

143 011 613321391 

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 
mm tloušťky strojně m2 241.773 23,04 5 569,37 1,644 0.000 

viz legenda povrchů 

24,618+217,155 241.773 

144 011 61234-R01 

Sádro-vápeno-cementová omítka dvouvrstvá hladká kletovaná vnitřních 
stěn nanášená strojně m2 491.497 202,71 99 632.62 7.372 0.000 

výtahové šachty-vnějšl stěny:: 

1.PP: 

"m.č.001,005:"{5,75*2+3,8)*3,42+5,75*0,28-0,8*2,0*2-
1,68*2,37+(1,1+2,3*2)*0,15*2+(1,68+2,57*2)*0,25 

1.NP: 
"m.6.101,105:"{5,75*2+3.8)*3,92+5,75*0,28-0,8*2,0*2-
1,68*2,37+(1,1+2,2*2)*0,15*2+(1,68+2,47*2)*0,25 
"m.č.16B,171:"{5,82*2+3,8)*4,02+5,82*0,28-

1,68*2,37*2+(1,68+2,47*2)*0,25 

2.NP: 

"m.č.201,204:"{5,75*2+3,8)*3,92+5,75*0,28-0,9*2,0-
1,68*2,37+(1,1+2,2*2}*0,15*2+(1,68+2,47*2)*0,25 

"m.č.261,264:"(5,82*2+3,8)*3,92+5,82*0,28-

1,68*2,37*2+{1,68+2,47*2)*0,25 

3.NP: 
"m.č.301,304:"{5,75*2+3.8)*3,32+5,75*0,28-0,9*2,0-
1,68*2,37+(1,1+2,2*2)*0,15*2+(1,68+2,47*2)*0,25 
"m.č.338,341:"{5,82*2+3.8)*3,32+5,82*0,28-
1,68*2,37*2+(1,68+2,47*2)*0,25 

4.NP: 
"m.č.401,404:"(5,75*2+3,8)*3,92+5,75*0,28-0,9*2,0-
1,68*2,37+(1,1 +2,2*2)*0,15*2+{1,68+2,47*2)*0,25 

"m.č.438,441:"(5,82*2+3,8)*3,92+5,75*0,25-

1,68*2.37*2+{1,68+2,47*2)*0,25 

50,169 

57,709 

57,390 

59,109 

55,846 

49,929 

46,582 

59,109 

55,654 

145 R 61254-R01 

Pohledová stěrka vnitřních stěn - imitace struktury pohledového betonu, ti. 
1,5 mm m2 1 128,811 1 657,56 1 871 067,36 62,085 0,000 

Schodišťové prostory kromě tělesa výtahových šachet 

1.PP: 

Strana 37 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 7 8 10 

"m.č.. 001,005:"(7,25+9,8+7,65+3,55)*3,42+5,3*0,28-0,7*2,0*2-
2,5*2,5+(2,5+2,7*2)*0,3 91,419 

1.NP: 

"m.č.101,105:"{7,25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55)*3,92+5,3*0,28-2,5*2,5 108,326 

"m.č.168,171:"{7,8+10,5+8,2-1,5+0,3*2+3,55}*4,02-2,5*2,5-1,55*2,5-
4,1*2,5 96,808 

2.NP: 

"m. £.201,204:"{7,25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55)*3,92+5,3*0,28-2,5*2,5 108,326 

"m.č.261,264:"(10,8+0,2+0,8+2,6+3,5+8,35+8,2-
1,5+0,3*2+3,55)*3,92+5,3*0,28-0,9*2,0-2,25*2,2+(2,25+2,2*2)*0,3-
1,85*2,5+(1,85+2,6*2}*0,25 139,299 

3.NP: 

"m.č.301,304:"(7,25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55)*3,32+5,3*0,28-2,5*2,5 91,016 

"m.č.338,341 :"(7,65+10,5+8,2-1,5+0,3*2+3,55)*3,32+5,3*0,28-
1,85*2,5+(1,85+2,6*2)*0,25 94,902 

4.NP: 

"m,č.401,404:"(7.25+11,3+7,65-1,5+0,3*2+3,55)*3,82+5,3*0,28-2,4*2,5 105,691 

"m.č.438,441:"(7,65+10,5+8,2-1,5+0,3*2+3,55)*3,82+5,3*0,28-
1,85*2,5+(1,85+2,6*2)*0,25 109,402 

5.NP: 

"m.č.501,502:"(7,5+3,55+7,75+3,65-1,5+0,3*2)*3,92+(1,7+5,6)*0,5*2,0 91,776 

"m.č.438,441:"(7,5+3,55+7,75+3,65-1,5+0,3*2)*3,92+(1,7+5,67)*0,5*2,0 91,846 

Barytová stínící omítka tl. celkem 30 mm prováděná ve třech vrstvách s 

146 011 61283-R01 vrchní štukovou vrstvou vnitřních stěn nanášená ručně m2 508,929 1 975,55 1 005 412,80 50,893 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí 

1.NP: 

"m.č. 150:"{4,8+10,8)*2*4,02-0,7*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,1*2,0 118,424 

"m.č.152:"{5,0+9,2+3,8+2,1+1,8+7,0+0,2*2+5,5)*4,02-0,8*2,0-0,9*2,0*2-

1,7*2,1 131,126 

"m.č.162:"<4,6+8,15+3,6+1,8+2,8+7,2+6,2)*4.02-0,7*2,0*2-0,8*2,0-1,7*2,0 130,287 

"m.č.164:"{3,1+0,2*4+1,7+3,0+5,9+3,9+0,2+1,4+2,7+6,0+0,2*2+5,5)*4,02-
0,7*2,0*2-0,8*2,0-1,1*2,0-1,7*2,0 129,092 

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

147 011 612142001 hmoty m2 4 500,000 90,14 405 625,47 22,005 0,000 

atd.: 

"předpoklad cca 20 4500 4 500,000 

148 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 3 225,270 50.68 163 450,70 0,000 0,000 

otvory: 

(1,68+2,57*2)*1+(1,1*2,4*2)*2+(2,35+2,7)*1+{3,0+1,7*2)*1+(6,15+2,9*2)*1 

rohy, pilíře: 

3,42*13 

1.NP: 

otvory: 

(3,95+3,92*2)*1+2,5*2+(1,9+1,7*2)*4+(2,6+1,7*2)*2+(3,3+1,7*2)'7+2,5*2+2 
,6*2+(1,5+1,7*2)*1+(3,0+2,9*2)*1+3,6*t+(2,0+2,7*2)*1+(2,25+1,25*2)*3 146,040 

(1,8+2,7*2)*2+(1,05+2,4*2)*2+(3,3+1,7*2)*13+{6,6+1,7*2)*2+(4,2+1,7)*1+(2 
,4+1,7*2)*1+{1,0+2,3*2)*1+(1,4+2,2*2)*2 162,100 

(1,68+2,47*2)*5 33,100 

rohy, pilíře: 

3,92*135+1,3*6 537,000 

2.NP: 

otvory: 

{3,95+3,92*2)*2+(2,4+2,6*2)*1+(1,1+2,2*2)*1+(2,25+1,7*2)*1+{8,25+1,7*2)* 
1+1,55*2+(1,5+1,7*2)*1+(3,0+1,7*2)*5+(6,1+1,7*2)*1+(11,0+1,7*2)*2 132,280 

(7,5+1,7*2)*1+(2,4+2,6*2)*2+{8,5+1,7*2)*1+(1,5+1,7*2)*4+(1,7+1,7*2)*5+(2 
,2+1,7*2)*1+1,7*2+(1,55+2,6*2)*4+(2,25+2,2*2)*1 125,750 

(1,68+2,47*2)*5 33,100 

rohy: 

3,92*65 254,800 

3.NP: 
(3,95+3,32*2)*2+(1,1+2,2*2)*1+(2,4+2,6*2)*1+(2,0+2,25*2)*1+(2,7+1,7*2)*1 
+(8,2+1,7*2*3)*2+(1,5+1,7*2)*2+(2,4+1,7*2)*2+(4,2+1,7*2*2)*1+(3,0+1,7*2) 

'1 122,480 
(2,25+1,7*2)*1+(1,5+1,7*2)*1+{3,0+1,7*2)*16+(6,2+1,7*2)*1+{1,9+2,6*2)*1 
+(1,1+2,2*2)*1 135,150 

(1,66+2,47*2)*5 33,100 

rohy: 

3,32*156+1,3*6+1,7*19 558,020 

4.NP: 
(3,95+3,32*2)*2+{1,1+2,2*2)*1+(2,4+2,6*2)*1+(2,0+2,25*2)*1+(2,7+1,7*2)*1 
+(8,2+1,7*2*3)*2+{1,5+1,7*2)*2+(2,4+1,7*2)*2+(4,2+1,7*2*2)*1+(3,0+1,7*2) 
*1 122,480 

(2,25+1,7*2)*1+(1,5+1,7*2)*1+(3,0+1,7*2)*16+(6,2+1,7*2)*1+(1,9+2,6*2)*1 
+(1,1+2,2*2)*1 135,150 

(1,68+2,47*2)*5 33,100 

rohy 

3,32*142+1,3*6 479,240 

5.NP: 

otvory: 

(1,4+2,6*2)*2+(1,6+2,1*2)*2+2,1*4+2,9+1,7*2 39,500 

rohy: 

Strana 38 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

3,62*7+1,7*19 57,640 

I 149 590 5905Í4840 \lišta rohové PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 3 386,534 12.90 43 685,92 0,102 0,0001 

3225,27 *1,05 386,534 

I 150 |011 619991011 Obalení Konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 1 586.074 32,25 51 150,46 0,381 0,0001 

zakrytí oken a ostatních ploch osazených před omítáním 

1.PP: 

3,0*1,7+6,15*2,7 

1.NP: 

21,705 

(3,95+1,5)*4,2*2+3,0*1,7*12+14,5*4,2+{4,4+2,2+3,3+3,3)*1,7+6,8*4,2+2,25 
•1,25*3+2,0*2,5*5+1,5*1,7+1,9*1,7*6+2,6*1,7*2+50,0 

2.NP: 
{3,95+1,4}*4,2*2+3,0*1,7+6,2*1,7+29,5*1,7+(6,2+2,4)*1,7+1,5*2,7+2,25*2, 
2*2+1,7*1,7*5+1,5*1,7*4+3,0*2,2+3,0*1,7*2+2,4*2,5+8,25*1,7+2,25*1,7+40 
,0 

3.NP: 

333,088 

244,600 

(3,95+1,5)*3,6*2+3,0*1,7*16+6,2*1,7+1,5*1,7*3+2,25*1,7*2+3,0*1,7+(2,2+3 
, 0+2,5)*1,7+(1,7+2,4)*1,7+2,4*1,7*4+3,0*1,7+2,0*2,5+2,25*1,7+40,0 

4.NP: 

242,085 

(3,95+1,5)*3,6*2+3,0*1,7*16+6,2*1,7+1,5*1,7*3+2,25*1,7*2+3,0*1,7+(2,2+3 
,0+2,5)*1,7+(1,7+2,4)*1,7+2,4*1,7*4+2,0*2,5+2,25*1,7+40,0 

5.NP: 

1,5*3,9*2+2,85*1,7+1,6*2,1*2 

konstrukce neomltané-pohledový beton: 

schodiště 1. PP-5,NP, 1N.np-5. NP: 

120,0+100,0 

236,985 

23,265 

220,000 

I 151I014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 147,250 138,21 20 351.88 5,890 o.oool 

"Or:"175,0*0,15 

"ZTI:"650,*0,1+350,0*0,07+210,0*0,15 

26,250 

121,000 

62 Úprava povrchů vnější 4 191 025,44 163,730 0,000 
152 011 622131301 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strofně m2 3 260,532 21,28 69 393,31 23,965 0,000 

153 011 622321321 

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená 

strojně m2 3 260,532 251,14 818 841,04 64,232 0,000 

vyrovnání zdiva pod zateplovací systémy 

zdivo cihelné, pnlwlaky atd. 

Pohled severní: 

vč. omítky základových šalovacích tvárnic: 

11,0*4,0+70,3*1,5+70,3*(4,02-3,3)+(70,3+1,3*2)*12,78+2,0*5,2-29,1*3,8-
3,0*1,7-6,15*2,7-3,0*1,7*4-6,1*1,7*19-1,5*1,7*2 

Pohled západní: 

8,0*0,95 

27,5*8,78-1,7*1,7*6+7,5*3,95 

787,313 

7,600 

253,735 

"nad střechou 1.NP:"{11,0+5,35)*12,2+1,4*3,92+(7,8+7,5)*3,6+11,0*8,5-

2,25*2,2*3 

Pohled jižní: 

u západní strany: 

(11,5+1,0)*(1,0+4,9}-2,1*2,5*2-2,25*1,25+8,05*8,8-1,5*1,7*2 

u východní strany: 

338,688 

126,178 

"prCjezd, podchod:"(7,35+8,9+8,5+6,0)*(1,0+3,82}-3,0*2,7-1,5*1,7-1,9*1,7*2 

"2.np-atika4.np:"(5,2+15,25)*12,78-3,0*1,7-8,25*1,7*3 

7,8*20,5 

pohled východní: 

6,8*5,2-3,0*1,7 

6,1*16,8-1,5*1,7*3+6,15*16,8-2,25*1,7*3 

1,5*14,8+8,2*5,8 

zdivo nad střechamit 

15,45*12,5-7,0*4,2-8,25*1,7*3 

12,5*12,6-3,0*2,2*2 

7,0*5,0-3,0*1,7 

25,0*4,9-2,55*2,6 

131,105 

214,176 

159,900 

30,260 

186,675 

69,760 

121,650 

144,300 

29,900 

115,870 

154 011 621221041 

Montáž zateplení vnějších podhledůz minerální vlny s podélnou orientaci 
vláken tl přes 160 mm m2 168,300 927,93 156 170.76 1,624 0.000 
1.NP-předsazená část objektU-2.NP 

Pohled severní: 

18,8*1,5*2 

Krytý podchod: 

Pohled západní, jižní: 

(11,5+8,2)*0,5*9,0 

Pohled jižní: 

15,5*1,5 

56,400 

88,650 

23,250 

155 631 631515-R1 

deska minerální izolační s podélnou orientaci vláken tl. 240 mm -

podrobný popis viz PD m2 176,715 408.63 72 211,07 4.418 0.000 
168,3* 1,05 176,715 

156 011 621251105 

Příplatek k cenám zateplení vnějších podhledů za použití tepeiněizolačnlch 
zátek z minerální vlny m2 168,300 22.13 3 725,17 0,015 Q.QOO 

"viz pol.621221041:"168,30 168,300 

157 011 62222-R01 

Montáž zateplení vnějších sloupů kruhových z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken tl do 80 mm m2 36,738 672.54 24 707,67 0,348 o.ooo 

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí 

Skladba W 

1.NP: 

3.14*0.5*3,9*6 36,738 

158 631 631515-R2 

deska minerální izolační fasádní, s úpravou pro obklad kruhových ploch, 
tl.50mm - podrobný popis viz PD m2 40,412 136,21 5 504,52 0,768 0.000 

Strana 39 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

36,738* 1,1 40,412 

159 011 622221011 
Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientaci vláken 
tl do 80 mm m2 12,480 591,66 7 383,95 0.116 0,000 

Skladba W: 

pohled východní: 

vnější hranaté sloupy: 

0,45*3*3,9+(0,95+0,45*2)*3,9 „ 12,460 

deska minerální izolační s podélnou orientaci vláken tl. 50 mm - podrobný 

760 631 631515-R3 popis viz PD m2 13,104 85,13 1 115,56 0,098 0,000 

12,48*1.05 13,104 

161 011 622221041 
Montáž zateplení vnějš leh stěn z minerální víny s podélnou orientaci vláken 
tl přes 160 mm m2 1 955,135 689,56 1 348 189,33 18,574 0.000 

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukci 

Skladba W1: 

Pohled západní: 

22,55*9,0-14,0*1,0+2,6*4,2 

odpočet otvorů 

-1,64*1,64*6 

Stěny nad střechou 1. NP: ^ 

západní strana: 

(11,0+5,0)*11,9 

odpočet otvorů 

-2,2*2,14*1-2,2*1,64*2 

atrium nad střechou 1.NP-pohled jižní 

18,5*8,0+8,8*11,8 

odpočet otvorCc 

-2,94*2,14*2-8,2*1,64*3 

atrium nad střechou 3.NP: 

(7,0+2,0)*2*4,5+9,0*4,5 

Pohled jižní: 

část nad střechou 2.NP: 

"pásy mezi okny:"7,9*1,35*2 

u východní strany: 

8,0*9,0 

(21,0+1,0)*2,8 

-1,2*1,64*2-2,2*1,2*3 

u západní strany - INP-v krytém podchodu 

9,0*4,0 

Pohled východní: 

1.NP. 

(8,8+7,6)*4,0 

6,7*5,3 

1,NP-3,.NP: 

6,35*16,6-1,3*3,6 

odpočet otvorů: 

-2,94*1,64*1-1,44*1,64*1-2,94*2,64-2,2*1,64*3 

Skladba W1a-obloukové části stavby: 

Pohled severní: 

2.NP-4.NP: 

{67,0+1,5*2+3,7)*{0,3+13,0) 

odpočet-okenní otvory: 

-2,94*1,64*4-6,04*1,64*19-1,44*1,64*3 

jiné obklady: 

-1,2*1,7*7-1,2*3,3*2-1,2*4,2*2-1,2*3,6*9 

Pohled jižní: 

u západní strany - 1.NP-krytý podchod,1.NP-4.NP: 

6,0*3,80+15,8*(12,9+3,8) 

odpočet otvorů: 

-1,é 

199,870 

-16,138 

190,400 

-11,924 

251,840 

-52,927 

121,500 

21,330 

72,000 

61,600 

-11,856 

65,600 

35,510 

100,730 

-25,769 

980,210 

-214,578 

-71,160 

286,660 

deska minerální izolační fasádní s podélnou orientaci vláken, tl. 180 mm -

162 631 631515-R4 podrobný popis viz PD m2 1 089,864 306,47 334 013.43 20.707 0.000 
"viz pol 622221041-rovné plochy-skladba W1:"1037,966 037,966 

lameta minerální izolační fasádní s podélnou orientací vláken, á. 200 mm, 

163 631 631515-R5 tl. 180 mm - podrobný popis vizPD m2 963.237 297,96 287 005.57 18.302 0,000 
"viz pol 622221041-obloukové plochy-skladba W1a:"917,369 917.369 

164 R 62222-R02 
Příplatek za montáž zateplení vnějších stěn na obloukové stěně stavby, 
izolantem z lamel m2 917,369 212,83 195 241,97 0,000 0,000 

Skladba W1a 

"viz pol. 622221041-část:"917,369 917,369 

165 011 622211041 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm m2 78,452 553,35 43 411.67 0,667 0.000 

Sokl: 

Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí 

Skladba W2: 

Pohled západní: 

7,0*0,3 2,100 

Pohled jižní: 

(21,0+1,0-2,0+9,0)*0,5 14,500 

Pohled východní: 

(7,5-3,0+8,5+5,0)*0,5 9,000 

Skladba W2a-obloukové části stavby 

Pohled severní: 

I.PP: 

anglický dvorek: 

II,0*3,8-2,94*1,64-6,04*2,67 20,852 

Strana 40 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP: 

Pohled severní: 

(67,0+1,5*2)*0,3 

Pohled jižní: 

22,0*0,5 

21,000 

11,000 

166 283 283764-R6 

deska nenasékavá z extrudovaného polystyrénu, s polodrážkou, XPS 180 
mm - podrobný popis viz PD m2 86,297 297,96 25 713,01 0,466 0,000 

78,452* 1,1 86,297 

167 R 62221-R03 Příplatek za seříznuti hran tepelného Izolantu v obloukové části stavby m2 52,852 80,87 4 274.39 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba W2a: 

"viz pol.622211041-čásť'52,852 52,852 

168 011 622251105 
Příplatek k cenám zatepleni vnějších stěn za použiti tepelněizolačních 
zátek z minerální vlny m2 2 004.353 15,32 30 713.96 0,120 0,000 
'Viz pot. 62222-R01:"36,738 

"viz pol. 622221011:"12,48 

"viz po). 622221041 :"1955,135 

36,738 

12,480 

955,135 

169 011 622251101 

Příplatek k cenám zatepleni vnějších stěn za použiti tepelněizolačnlch 
zátek z polystyrenu m2 76.352 10,22 779,99 0,005 0,000 

"viz pol.6222121041:"76,352 76.352 

170 011 622142001 
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovretvé 
hmoty m2 187.860 370,32 69 568,51 0.919 0,000 

ostění, nadpraží otvorů 

1.PP: 

({3,0+1,7)*2*1+(6,1+2,7)*2*1}*0,2 

1.NP: 
({2,25+1,25)*2*3+{2,0+2,5*2)*2+{1,5+1,7)*2*1+{1,9+1,7)*245+(2,6+1,7)*2*2 

)*0,2 

(3,0+2,7*2)*0,5 

2.NP: 
{(3,0+1,7)*2*2+{6l1+1,7)*2*2+(1,5+1,7)*2*1+1,7*3*6+(1,5+1,7)*2*2+(3,0+2, 
2)*2*1 +{8,25+1,7)*2*2+(2,25+1,7)*2*1 )*0,2 

3.NP: 
((6,1+1l7)*2*9+{1,5+1,7)*2*1+(2,25+1,7)*2*1+(3,0+1l7)*2*1+(8,25+1,7)*2*2 
+(4,8+1.35)*2+(2,25+1,7)*2*1)*0,2 

4.NP: 
({3,15+1,7)*2*2+(6,1+1,7)*2*8+(1,5+1,7)*2*1+(2,25+1,7)*2*1+{8,25+1,7)*2* 

2+(2.25+1,7)*2*1)*0,2 

přetažení styku minerál, vata, polystyren-sok!: 

Sk^dha W2: 

Pohled severní: 

1.NP: 

Pohled severní: 

{67,0+1,5*2)*0,3 

Pohled jižní: 

{21,0+1,0-2.0+9,0+22,0)*0,3 

Pohled východní: 

{7,5-3,0+8,5+5,0)*0,3 

5,400 

18,920 

4,200 

31,580 

44,820 

41,240 

21,000 

15,300 

5.400 

171 011 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m 324.500 28,94 9 392.53 0.006 0,000 

1.NP-sokJ: 

69,7+1,2+8,5+7,2+8,9+6,4+23,0+5,0 

1.NP 

70,0 

2.NP: 
67,0+1,5*2+10,2+8,2+7,2+5,5+8,0+15,5 

129,900 

70,000 

124,600 

172 590 590514-R7 Lišta zakládací soklová AI šířky 183 m 340,725 68,11 23 205.08 1,704 I 0,000 
324,5*1,05 340,725 

173 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 820,700 40,86 33 536.27 0,000 0,000 

nadpraží otvorů: 

1.PP: 

3,0+6,1 

1.NP: 

2,25*3+2,0*2+1,5+1,9*5+2,6*2+3,0 

2.NP: 
3,0*3+6,1*2+1,5*3+1,7*6+3,0*1+8,25*2+2,25*1 

3.NP: 

6,1*9+1,5*1 +2,25*1+3,0*1 +8,25*2+2,25*1 

4.NP: 

3,15*2+6,1*8+1,5*1+2,25*1+8,25*2+2,25*1 

předsazené Části, arkýř 2. NP: 

69,7+1,3*2+3,0*2+10,5+8,0+7,2+5.4+6,6+15,5 

Mezisoučet 

rohy: 

13.0*2+3,0*2+16,0*4+8,0*2+12,0*2+3,9*5+2,5*4+1,8*4+2,0*18 

ostění otvorů: 

1.PP: 

1,7*2*1+2,7*2*1 

1.NP: 

1,25*2*3+2.5*2*2+1,7*2*1+1,7*2*7+2,7*2 

9,100 

29,950 

57,650 

80,400 

77,600 

131,500 

386,200 

208,700 

8,800 

50,100 

1,7*2*17+2,2*2*1 62,200 

1,7*2*15+1,35*2 

4.NP: 

1,7*2*15 

Mezisoučet 

53,700 

51,000 

434.500 

174 590 590514920 lišta s okapničkou PVC 10/15, 2 m m 405,510 í 20,431 8 285,18 I 0,000 I 0,000 

Strana 41 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

386,2* 1,05 405,510 

175 590 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 456,225 11,92 5 437,46 0,014 0,0001 

434,5* 1,05 456,225 

176 011 622143004 Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt) m 456.713 40,86 18 662,67 0,000 0,000 

kolem okenních a dveřních otvorů: 

1.PP: 

3,0*1,7*1+6,1*2,7*1 

1.NP: 

2,25*1,25*3+2,0*2,5*2+1,5'1,7*1+1,9*1,7*5+2,6*1,7*2+3,0*2,7 

2.NP: 
3,0*1,7*3+6,1*1,7*2+1,5*1,7*1+1,7*1,7*6+1,5*1,7*2+3,0*2,2*1+8,25*1,7*2+ 

2,25*1,7*1 

3.NP: 
6,1*1,7*9+1,5*1,7*1+2,25*1,7*1+3,0*1,7*1+8,25*1,7*2+4,8*1,35*2+2,25*1,7 

*1 

4.NP: 

21,570 

54,078 

99,505 

149,640 

3,15*1,7*2+6,1*1,7*8+1,5*1,7*1+2,25*1,7*1+8,25'1,7*2+2,25*1,7*1 131.920 

177 590 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 479,549 23,84 11 430,89 0,014 o.oool 

456,713*1,05 479.549 

17S|011 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 270,100 35,76 9 657,46 0,068 0.000 
1.PP: 

3,0 

t.NP; 

2,25*3+2,0*2+1,5*1+1,9*5+2,6*2 

2.NP: 

3,0*3+6,1*2+1,5*3+1,7*6+1,5+1,7*2*2+8,25*2+2,25*1 

3.NP: 

6,1*9+1,5*1+2,25*1+3,0*1+8,25*2+4,8*2+2,25*1 

4.NP: 

3,15*2+6,1*8+1,5*1+2,25*1+8,25*2+4,8*2+2,25*1 

3,000 

26,950 

62,950 

90,000 

87,200 

179 590 590514940 lišta parapetní PVC m 283,605 22,99 6 518,79 0,113 0.000 

270,1 *1,05 283,605 

180 011 629991011 Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou m2 972.453 12,77 12 417.92 0,117 0.000 
okenní a dveřní otvory: 

1.PP: 

3,0*1,7*1+6,1*2,7*1 

1.NP: 

2,25*1,25*3+2,0*2,5*2+1,5*1,7*1+1,9*1,7*5+2,6*1,7*2+3,0*2,7 

2.NP: 
3,0*1,7*3+6,1*1,7*2+1,5*1,7*1+1,7*1,7*6+1,5*1,7*2+3,0*2,2*1+8,25*1,7*2+ 

2,25*1,7*1 

3.NP: 
6,1*1,7*9+1,5*1,7*1+2,25*1,7*1+3,0*1,7*1+8,25*1,7*2+4,8*1,35*2+2,25*1,7 

*1 

4.NP: 

21,570 

54.078 

99,505 

149,640 

3.15*1,7*2+6,1*1,7*8+1,5*1,7*1+2,25*1,7*1+8,25*1,7*2+2,25*1,7*1 

ostatní výplně 

1.NP: 

77,0*3,5 

2.NP: 

(30,2+2,0*2)*(5,2+2,0) 

1.NP-4.NP: 

výustky VZT,skříňky, zažízeni atd.: 

131,920 

269.500 

246,240 
( 

181 011 621531011 
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 
podhledů m2 168,300 259,65 43 699,16 0,451 0.000 
"viz pol 621251105:"168,30 168,300 

182 011 622531011 

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1.5 mm včetně penetrace vnějš leh 

stěn m2 2142,995 225,60 483 455,10 5,743 0,000 
"viz pol.622221041:"1955,135 

"viz pol.622142001-část-ostění:"187,860 

1 955,135 

187.860 

183 011 623531011 

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 
pilířů nebo sloupů m2 49.218 297,96 14 664.97 0,132 0.000 
'Viz pol.62222-R0t:"36,738 

'Viz pol.622221011:"12,48 

36.738 

12.480 

184 011 622612101 

Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z 
pohledového betonu ručně m2 80.620 157,49 12 697,07 0.024 0.000 
1.PP: 

stěny anglického dvorku: 

{11,2+3,5*2)*3,8+(11,8+3,5*2)*0,3+(11,8+3,8*2)*0,3 80,620 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 5197 241,73 2 689,877 0,000 
185Í011 |631311115 Mazanlna tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 58.0521 2 783,71 161 599,72 142,418 0.000 

Podlaha B11 

2.NP: 

"m.č.266:"{54,25+1,8*0,15)*0,08-6,5*1,4*0,08 

"m.ó.293:"{56,05+1,8*0,15)*0,08-5,5*1,4*2*0,08 

3.NP: 

"m.5.381:"(72,2+1,8*0,3)*0,08-(6,0*1,3+6,0*0,8)*0,08 

3,634 

3,274 

4,811 

"m.ó.506:"(146T4+2,6*0,45)*0,08-(6,5*2,0+5,0*0,8)*0,08 

"m.č.507:"(50,05+1,8*0,2)*0,08 

Podlaha B12: 

5.NP: 

'm.č.503:"(10,4+1,6*0,2)*0,075 

'm.č.504:"(28,1+1,6*0,2)*0,075 

10,446 

4,033 

0,804 

2.132 

Strana 42 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavebnf 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1,2015 

č. KCN K6d položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podlaha B13: 

2.NP: 

"m.č.229:"(11,1+0,9*0,15)*0,08 

"m.č.231:"(9,15+0,8*0,15)*0,08 

3.NP: 

"m.č.319a:"(2,65+0,7*0,15)*0,08 

"m.č.379:"{5,75+0,9*0,2)*0,08 

"m.č.382:"(14,6+0,9*0,2)*0,08 

4.NP: 

"m.č.419a:"{8,25+0,9*0,2)*0,08 

0,899 

0,742 

0,220 

0,474 

1,182 

"m.e.510:"(6,4+0,9*0,2)*0,08 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"(3,65+0,9*0,15-1,0)*0,065 

"m.5.309;"(3,5+0,9*0,15-1,0}*0,065 

"m.č.334,335:"{3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2*0,065 

"m.č.343,344;"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.č.347,34B:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.č.355,356:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.č.359;"(3,35+0,9*0,15-1,0)*0,065 

"m.5.361,362:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.č.364,365:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.č.368,369:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*0,065 

"m.e.372,373:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.č.376:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*0,065 

4.NP: 

"m.č.406:"(3,65+0,9*0,15-1,0)*0,065 

"m.č.409:"(3,5+0,9*0,15-1,0)*0,065 

"m.č.434,435:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2*0,065 

"m. 6.443,444:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.e.447,448:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

•'mx.455,456:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.C.359:"(4,35+0.9*0,15-1,0)*0,065 

"m.č.461,462:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

'•m.č.464,465:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.i>.A68,46B:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*0,065 

"m.č.472,473:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2*0,065 

"m.e.476:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*0,065 

Podlaha D14 - plochy sprch: 

3.NP: 

1,0*1,0*(0,067+0,057)*0,5*10 

4.NP: 

1,0*1,0*(0,67+0,057)*0,5*10 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.e^i^g.s+i.ro.isno.es+o.sro.s 

"m.č.242:"(9,75+1,1*0,15)*(G,65+0,5)*Q,5 

Podlaha P14: 

3.NP: 

"m.6.305a:"(15,15+2,0*0,5)*0,065 

4.NP: 

0,181 

0,171 

0,399 

0,323 

0,323 

0,323 

0,162 

0,323 

0,323 

0,162 

0,323 

0,162 

0,181 

0,171 

0,399 

0,323 

0,323 

0,323 

0,227 

0,323 

0,323 

0,162 

0,323 

0,162 

0,620 

3,635 

5,730 

5,701 

1 186 011 631319011 Přlptatek k mazanině t) do 80 mm za přehlazenl povrchu m3 58,052 371,78 21 582,58 0,000 0,000 

187 011 631319171 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 58,052 112,91 6 554,71 0.000 0,000 

I 168 011 631319181 Příplatek k mazanině tl do 60 mm za sklon do 35° m3 17,786 46,54 827,78 0.000 0,000 

Podlaha D14 - plochy sprch: 

3.NP: 

1,0*1,0*(0,067+0,057)*0,5*10 

4.NP: 

1,0*1,0*(0,67+0,057}*0,5*10 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.212:"{9,8+1,1*0,15)*(0,65+0,5)*0,5 

"m.č.242:"(9,75+1,1*0,15)*{0,65+0,5)*0,5 

Podlaha P14: 

3.NP: 

"m.č.305a:"(15,15+2,0*0,5)*0,065 

4.NP: 

"m.č.405a:"(15,15+2,0*0,5)'0,065 

I 1891011 [631311123 [Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15 

0,620 

3,635 

5,730 

5,701 

1,050 

1,050 

195 289,911" 78,4451 2 489,511 0,0001 

1.PP: 

podkladní mazanina pod základové konstrukce 

základová deska 1.PP, angl. dvorku, 
(3,45*4,0+6,4*3,8+2,4*0,5+(2,4+0,9)*2,75+7,0*2,9+2,4*0,5+(8,6+10,0)*0,5* 
15,85-1,6*1,6*3+13,0*3,8)*0,1 

základové pasy a patky 1.PP: 

(7,1+4,1+3,2+4,1*2+2,65+10,6+15,8*2+20,5}*1,2*0,1 

1.NP: 

základové desky výtahů: 

(7,35*6,2+7,2*5,0)*0,1 

základová deska-přtzem. část: 

7,8*(12,8+9,2)*0,5*0,1 

něco návlc-téměř vše-podbetonováno-pasy: 

základové pasy: 

25,902 

10,554 

8,157 

8,580 

Strana 43 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Mísio: Třebič 

fi. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

{(6,2+5,4+5,0*2+5,4*2+5,2+5,8+8,2+3,2)*1,2+8,2*1,8*2+7,2*1,8*2+8,0*1,4 
5)*0,1 13,280 

{(2,0+5,0+4,4)*1,0+3,0*1,2+{4,0+2,0+0,8+9,0)*0,8+30,5*0,8+{2,3+6,4}*2*0, 
8+7,0+0,8+6,6*0,6+2,8*1,2+2,4*0,8+4,0*0,8+(5,2)*1,0)*0,1 
"přízemni část:"(8,95+9,0+10,0+12,5)*0,7*0,1 

9,140 

2,832 

1so!oi1 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 9,766 2 691,32 26 283,43 23,959 0.0001 

Podlaha B1: 

1.NP: 

"m.č.124a:"{6,0+0,9*0,15)*0,1 

"m.č.124b:"(2,65+0,7*0,15)*0,1 

"m.č.124c:"{2,5+0,7*0,15)*0,1 

"m.č.124d:"(6,0+0,9*0,15)*0,1 

"m.č.132:"{7,4+0,8*0,15)*0,1 

Podlaha B2: 

1.PP: 

"m.č.014:"(28,1+0,9*0,15)*(0,09+0,12)*0,5 

Sokly šatních skříní 

3.NP, 4.NP: 

1,7*0,6*0,1*21*2 

0,614 

0,276 

0,261 

0,614 

0,752 

2,965 

4,284 

191 011 631311126 Mazanina t! do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30 m3 3,885 2 797,03 10 866,45 9,531 0,000 

Podlaha F7: 

1.PP: 

"anglický dvorek:"11,1*3,5*0,1 3,885 

192 011 631319173 
Příplatek k ma2anině tl do 120 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 13,651 56,46 770,67 0,000 0,000 

193 011 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazenl povrchu m3 5,482 185,89 1 019,05 0,000 0,000 

194 011 631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35° m3 6,850 32,08 219,77 0,000 0,000 

Podlaha B2: 

1.PP: 

"m.č.014:"(28,1+0,9*0,15)*(0,09+0,12)*0,5 

Podlaha F7; 

"angl. dvorek"11,1*3,5*0,1 

2,965 

3,885 

195Í0H 1631311135 lMazaninatl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25 11,6411 2 649,62| 31 376,48| 29.0491 

Podlaha B11 

plochy pod zažlzeril VZT: 

2.NP: 

"m.č.266:"6,6*1,6*0,16 

"m.č.293:"6,0*1,6*0,16*2 

3.NP: 

"m.č.381:"6,3*1,6*0,16+6,2*1,0*0,16 

5.NP: 

"m.č.506:"7,0*2,4*0,16+5,8*1,2*0,16 

"m.č.507:"3,5*1,2*0,16 

1961011 |631311136 lMazaninatl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30 Im3 I 

1,690 

3,072 

3,802 

0,672 

2 755,52! 354,368! 869,367! 

Podklad nepodsklepené části: 

{(56,5+68,0)*0,5*27,2-6,6*0,6*2-5,6*0,6*2)*0,15 

(15,2*(6.6+7,5)*0,5-6,2*3,8+9,2*1,5)*0,15 

{(30,8+34,6)*0,5'(15,5+9,5)*0,5+34,6*1,5*0,5+11,0*3,0)*0,15 

<68,0+3,5+20,5+11,5+1,2+1,5+8,0+8,5+2,0+5,5+6,5+5,5)*0,6*0,1 

251,784 

14,610 

70,155 

8,532 

Základové bloky pod RTG přístroje: 

1.NP: 

"m.č.150:"3,4*0,18 

"m.5.152:"6,0*0,18 

"m.č.162:"1.26*0.18+0,72*0,18 

"m.č. 164:" 1,26*0,18+0,7*0,18 

Podlaha P6.B3: 

0,612 

1.080 

0,356 

0,353 

197|011 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazenl povrchu m3 14.242 92.95Í 1 323,72 0,000 0.000 

11,841+2,401 14,242 

198 011 631319175 
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 732.417 28,23 20674.48 0,000 0,000 

Podkladní beton nepodsklepené části - skladba F2: 

((56,5+6B.0)*0,5*27,2-6,6*0,6*2-5,6*0,6*2)*0,15*2 503,568 

(15,2*(6,6+7.5)*0,5-6,2*3,8+9.2*1,5)*0,15*2 29,220 

((30,8+34,6)*0,5*(15,5+9,5)*0,5+34,6*1,5*0,5+11,0*3,0)*0,15*2 140.310 

navýšeni tl. nazákl. pasech: 

(68.0+3,5+20,5+11,5+1.2+1,5+8,0+8,5+2,0+5,5+6,5+5,5)*0,6*0,1*2 17,064 

Podlaha B11 

plochy pod zažlzenl VZT; 

vloženi 2 sítí: 

2.NP: 

3,379 

6,144 

3.NP: 

"m.č.381:"6,3*1,6*0,16*2+6,2*1,0*0,16*2 5,210 

5.NP: 

"m.č,506:"7,0*2,4*0,16*2+5,8*1,2*0,16*2 7,603 

"m.č.507:"3,5*1,2*0,16*2 1,344 

Podlaha P3b: 

plochy pod zařízení RTG: 

1.NP: 

"m.č.150:"3,4*0,18*2 1,224 

"m.č.152:"6,0*0.18*2 2,160 

"m.č. 162:"(1,26+0,72)*0,18*2 0,713 

Strana 44 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

"m.5.164:"{1,26+0,7)*0,18*2 

Podlaha B3.P6: 

"m.č. 143,144:"(32,4+9,8+1,7*0,2+0,8*2,0)*0,156*2 

Im2 I 

0,706 

13,772 

199 j011 1631351101 |Zřlzenl bedněnf rýh a hran v podlahách 106,417| 209,40| 22 283,291 0,0001 

Podklad nepodsklepené části: 

(68,0+3,5+20,5+11,5+1,2+1,5+19,5+8,0+8,5+2,0+5,5+6,5+5,5)*0,25 

Podlaha B11-B13 

dveřní otvory,drážky: 

40,0*0,08 

Podlahy B1, B2: 

dveřní otvory, drážky: 

25,0*0,1 

Podlaha B11 

bedněni soklů pod zařízeni VZT: 

2.NP: 

"m.č.266:"(6,6+1,6)*2*0,16 

"m.č.293:"(6,0+1,6)*2*0,16*2 

3.NP: 

"m.č.381:"(6,3+1,6)*2*0,16+(6,2+1,0)*2*0,16 

5.NP: 

"m.č.506:"(7,0+2,4)*2*0,16+(5,8+1,2)*2*0,16 

"m.č.507:"{3,5+1,2)*2*0,16 

Podlaha P3b: 

bedněni ploch pod zařízeni RTG: 

1.NP: 

"m.č.150:"7,4*0,18 

"m.č.152:"12,2*0,18 

"m.č.162:"(4,6+3,4)*0,18 

"m.č.164:"{4,6+3,8)*0,18 

2.NP: 

Podlaha D14: 

"ohraničeni ploch sprch:"1,0*2*0,065*10*2 

ostatní otvory, proskl.stěny atd. 

25,0 

3.NP.4.NP: 

5,248 

1,504 

1,332 

2,196 

1,440 

1,512 

2,600 

25,000 

7,140 

200 011 631351102 Odstraněni bedněni rýh a hran v podlahách m2 106,417 29,50 3139,05 0,000 0,000 

201 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kar) t 42,274 22 033,98 931 464,30 44,517 0,000 

KARI sítě průměr 6 mm, oka 150/150 mm: 

Podkladní beton: 

{(56,5+68,0)*0,5*27,2-6,6*0,6*2-5,6*0,6*2)*1,2*0,00303*2 

{15.2*(6,6+7,5)*0,5-6,2*3,8+9,2*1,5)*1,2*0,00303*2 

((30,8+34,6)*0,5*{15,5+9,5)*0,5+34,6*1,5*0,5+11,0*3,0)*1,2*0,00303*2 

1.PP: 

"angl. dvorek:"11,1*3,5*1,2*0,0045 

12,206 

0,708 

"m.č.266:"(54,25+1,8*0,15)*1,2*0,0045 

"m.č.293:"(56,05+1,8*0,15)*1,2*0,0045 

3.NP: 

"m.č.381:"{72,2+1,8*0,3-6,0*1,3-6,0*0,8)*1,2*0,0045 

5.NP: 

"m.č.506:"(146,4+2,6*0,45-6,5*2,0-5,0*0,8)*1,2*0,0045 

"m.č.507:"(50,05+1,8*0,2)*1,2*0,0045 

5.NP: 

"m.č.503:"(10,4+1,6*0,2)*1,2*0,0045 

"m.č.504:"{28,1+1,6*0,2)*1,2*0,0045 

0,294 

0,304 

0,705 

0,272 

0,058 

0,153 

"m.č.229:,'(11,1+0,9*0,15)*1,2*0,0045 

"m.č.231 :"(9,15+0,8*0,15)*1,2*0,0045 

3.NP: 

"m.č.319a:"(2,65+0,7*0,15)*1,2*0,0045 

"m.č,379:"(5,75+0,9*0,2)*1,2*0,0045 

"m.č.382:"{14,6+0,9*0,2)*1,2*0,0045 

1,7*0,6*1,2*0,0045 

4.NP: 

"m.č.419a:"(8,25+0,9*0,2)*1,2*0,0045 

1,7*0,6*1,2*0,0045 

"m.č.510:"{6,4+0,9*0,2)*1,2*0,0045 

Podlaha B1: 

1.NP: 

"m.č.124a:"{6,0+0,9*0,15)*1,2*0,0045 

"m.e.124b:"{2,65+0,7*0,15)*1,2*0,0045 

"m.č.124c:"(2,5+0,7*0,15)*1,2*0,0045 

"m.č.124d:"(6,0+0,9*0,15)*1,2*0,0045 

"m.č.132:"(7,4+0,8*0,15)*1,2*0,0045 

0,061 

0,050 

0,015 

0,032 

0,080 

0,006 

0,046 

0,006 

0,036 

0,033 

0,015 

0,014 

0,033 

0,041 

1.PP: 

•'m.č.014:"(28,1+0,9*0,15)*1,2*0,0045 

Podlaha B11 

plochy pod zažlzenl VZT: 

2.NP: 

Strana 45 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 7 8 g 10 

"m.č.266:'7,5*1,5*2*1,2*0,0045 0,122 

"m.č.293:'6,0*1,8*2*1,2*0,0045*2 0,233 

3.NP: 

"m.č.381:'6,5*1,8*2*1,2*0,0045+6,5*1,2*2*0,0045 0,197 

5.NP: 

"m.č.506:"7,5*2,8*2*1,2*0,0045+6,0*1,4*2*1,2*0,0045 0,318 
Mm.č.507:"4,0*1,5*2*1,2*0,0045 0,065 

3.NP.4.NP: 

sokly pod vestavěné skříně: 

1,7*0,6*1,2*0,0045*21*2 0,231 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"(3,65+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,020 

"m.č.309:"(3,5+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,020 

"m.č.334,335:"(3,8+0,9*0,15*2)*2*1,2+0,0045 9,773 

"m.č.343,344:"{3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.347,348:"(3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.355,356;"{3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.359:"(3,35+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,019 

"m.č.361,362:"{3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.364,365:"(3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č. 368,369:"(3,35+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,019 

"m.č.372,373:"{3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.376:"(3,35+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,019 

4.NP: 

"m.č.406:"(3,65+0,9*0,15}*1,2*0,0045 0,020 

"m.č.409:"(3,5+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,020 

"m.č.434,435:"<3,8+0,9*0,15*2)*2*1,2*0,0045 0,044 

"m.č.443,444:"<3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.447,448:"{3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m. 6.455,456:"<3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.6.359:"(4,35+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,024 

"m.č.461,462:"(3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.464,465:"(3,35+0,9*0,15)*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.468,469:"{3,35+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,019 

"m.č.472,473:"(3,35+0,9*0,15}*2*1,2*0,0045 0,038 

"m.č.476:"(3,35+0,9*0,15)*1,2*0,0045 0,019 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.212:"(9,8+1,1*0,15)*1,2*0,0045 0,054 

"m.č.242:"(9,75+1,1*0,15)*1,2*0,0045 0,054 

3.NP: 

"m.č.305a:"{15,15+2,0*0,5)*1,2*0,0045 0,087 

4.NP: 

"m.č.405a:"{15,15+2,0*0,5)*1,2*0,0045 0,087 

Základové bloky pod RTG přístroje: 

1.NP: 

"m.č.150:"3,4*2*1,2*0,0045 0,037 

"m.č.152:"6,0*2*1,2*0,0045 0,065 

"m.č. 162:"(1,26+0,72)*2*1,2*0,0045 0,021 

•'m.č.164:"(1,26+0,7)*2*1,2*0,0045 0,021 

Podlaha P6,B3: 

"m.č.143,144:"(32,4+9,8+1,7*0,2+0,8*2,0)*1,2*2*0,0045 0,477 

Podlaha D2: 

1.NP: 

"m.č.103,104:"(2,9+3,85+0,8*0,15*2)*0,0021 0,015 

"m.č.118,119:"(1,25+2,3+0,7*0,15*2)*0,0021 0,008 

"m.č.120,121:"(2,3+1,25+0,7*0,15*2)*0,0021 0,008 

"m.č. 129,130:"{1,35+1,65+0,7*0,15)*0,0021 0,007 

"m.č.172:"(11,9+0,8*0,15)*0,0021 0,025 

"m.č.173:"(5,65+0,8*0,15)*0,021 0,121 

"m.č.174:"(3,85+0,8*0,15)*0,221 0,877 

"m.č.175:"(4,75+0,8*0,15)*0,0021 0,010 

"m.č.176:"(12,1+0,8*0,15)*0,0021 0,026 

Podlaha D12: 

1NP: 

"m.č.103,104:"{2,9+3,85+0,8*0,15*2)*0,0021 0,015 

2NP: 

"m.č.214:"(2,5+0,8*0,15)*0,0021 0,006 

"m.č.236:"(7,3+0,8*0,15)*0,0021 0,016 

"Im.č.239:"(3,0+0,8*0,15)*0,0021 0,007 

"m.č.250;"(4,95+0,8*0,15)*0,0021 0,011 

"m.6.214:"(2,5+0,8*0,15)*0,221 0,579 

"m.č.216,217:"(1,7+1,05+0,7*0,15*2)*0,0021 0,006 

"m.č.21,219:"{1,05+1,7+0,7*0,15*2)*0,0021 0,006 

"m.č.221,222:"(1,1+1,8+0,7*0,15*3)*0,0021 0,007 

"m.č.223,224:"(1,1+1,8+0,7*0,15*2)*0,0021 0,007 

"m.č,225:"(8,7+1,3*0,15)*0,0021 0,019 

"m.č.234,235,238:"(1,5+2,8+1,5+0,7*0,15*2+0,8*0,15*2)*0,0021 0,013 

"m.č.239:"{3,0+0,8*0,15)*0,0021 0,007 

"m.č.240:"{4,05+0,8*0,15)*0,0021 0,009 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"1,4*0,0021 0,003 

"m.č.206:"(8,35+0,7*0,15)*0,0021 0,018 

"m.č.247,247a:"(3,6+0,7*0,15+1,8)*0,0021 0,012 

•'m.č.248,249:"{1,4+4,0+0,7*0,15+0,8*0,15)*0,0021 0,012 

Strana 46 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebií - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.256a,258,259:"3,5*3*0,0021 

"m.č.267:"{1,25+0,7*0,15)*0,0021 

"m.č.268:"9,35*0,0021 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"{9,65+0,8*0,15)*0,0021 

"m.č.243:"(8,5+0,9*0,15)*0,0021 

Podlaha K1, K11: 

1. NP: 

"m.č.105:"10,0*0,0021 

"m.č.134:"(4,7+2,0*0,1*2)*0,0021 

"m.t.140."(4,05+2,0*0,1)*0,0021 

"m.č.168:"9,0*0,0021 

Podlaha D11: 

1.NP: 

"m.č.105:"(44,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2+1,5*0,3)*0,0021 

"m.č.186-podsklep. část:"{28,0+1,1*0,2'6)*0,0021 

2.NP: 

"m.č.204:"(45,95+2,5*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3)*0.0021 

"m.č.236:"(7,3+0,9*0,15)*0,0021 

"m.č.261:"(42,95+3,05*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2)*0,0021 

"m.č.225:"(8,7+1,3*0,15)*0,0021 

"m.č.236:"(7,3+0,9*0,15)*0,0021 

1.NP: 

"m.č.117a:"(106,55+2,6*0,1*3+0,9*0,2+1,7*0,2*2+4,1*0,1+0,8*0,2+0,7*0,15 
*4+1,1*0,2*3+1,5*0,2)*0,0021 

"m.5.147:"(33,9+2,0*0,1+1,1*0,2)*0,0021 

"m.č.167:"(43,75+1,6*0,3+2,5*0,3)*0,0021 

Podlaha P1: 

1.NP: 

0,022 

0,003 

0,020 

0,021 

0,018 

0,021 

0,011 

0,009 

0,019 

0,096 

0,062 

0,101 

0,016 

0,095 

0,019 

0,016 

0,231 

0,072 

0,094 

"m.č.111:"(16,7+0,6*0,15'2)*0,0021 0,035 

"m.č.112,114:"(2,35+2,25+0,6*0,15*2*2)*0,0021 0,010 

"m.č.113.115:"(18,9+17,3+0,6*0,15*2+1,4*0,3)*0,0021 0,077 

"m.č.116:"20,05*0,0021 0,042 

"m.č.122:"(7,2+0,8*0,15)*0,0021 0,015 

"m.č.123,127:"(95,4+1,7*0,3*2+0,8*0,2+19,45+3,25*0,05)*0,0021 0,244 

"m.č.128:"3,3*0,0021 0,007 

"m.č.137:"<6,1+0,8*0,2*2}*0,0021 0,013 

"m.č.138:"{7,6+0,7*0,2+1,1*0,2)*0,0021 0,017 

"m.č.145:"(4,05+0,7*0,15*2)*0,0021 0,009 

"m.č.148:',{34,6+1,7*0,2+0,8*0,2+2,35*0,05+1,1*0,2)*0,0021 0,074 

"m.č.153:"(11,2+0,8*0,2*2)*0,0021 0,024 

"m.č.154:"(1,8+0,7*0,15+0,7*0,2)*0,0021 0,004 

"m.č.156,159:"(8,45+0,8*0,2+9,3)*0,0021 0,038 

"m.č.160:M(4,85+0,7*0,15+0,7*0,2+1,1*0,15+1,1*0,2)*0,0021 0,012 

•'m.č.161:"(3,95+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2)*0,0021 0,009 

"m.č.163:"(3,75+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2)*0,0021 0,009 

"m.č.166:"(8,0+0.9*0,2*2)*0,0021 0,018 

'•m.č.178:"24,35*0,0021 0,051 

"m.č. 179:"(2,65+0,6*0,15*2)*0,0021 0,006 

"m.č. 181,182,184:"{20,3+18,5+21,65)*0,0021 0,127 

"rn.č.183:"(2,7+0,6*0,15*2)*0,0021 0,006 

"m.č. 187,190:"((2,7+0,6*0,15*2)*2)*0,0021 0,012 

"m.č.188,189:"{21,3+21,0)*0,0021 0,089 

"m.fi.igť^J+l.rO,2+1,4*0,4)*0,0021 0,049 

•'m.č.192:"20,7*0,0021 0,043 

"m.č.193:"(2,65+0,7*0,15*2)*0,0021 0,006 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.131,133:"(65,85+0,8*0,15*2+1,5*0,2+1,1*0,3+19,8)*0,0021 0,182 

"m.č.139:"(20,55+0,7*0,15+1,1*0,15)*0,0021 0,044 

"m.č.177:"14,75*0,0021 0,031 

"m.č.180:"21,05*0,0021 0,044 

Podlaha P3a: 

1.NP: 

•'m.č.141:"11,45*0,0021 0,024 

"m.č.142:"(14,95+0,8*0,2*2)*0,0021 0,032 

"m.č.^S^SO,95+1,2*0,1)*0,0021 0,065 

"m.č.144:"(9,65+0,8*0,2)*0,0021 0,021 

"m.č. 146:"(21,15+1,7*0,25)*0,0021 0,045 

"m.č.149:"(12,25+0,8*0,2*2)*0,0021 0,026 

"m.č.150:"43,65*0,0021 0,092 

"m.č.151:"(13,6+0,9*0,2*2)*0,0021 0,029 

"m.č.152:"(44,55+0,9*0,2)*0,0021 0,094 

"m.č.157:"(9,25+0,8*0,2)*0,0021 0,020 

"m.č.162:"41,55*0,0021 0,087 

"m.č.164:"40,05*0,0021 0,084 

"m.č.165:"<9,3+0,8*0,2)*0,0021 0,020 

Podlaha P11: 

1.NP: 

"m.e.107,109:"(2,35+2,7+0,6*0,15*2*2)*0,0021 0,011 

"m.č.108:"{17,85+0,6*0,15*2*2)*0,0021 0,038 

2.NP: 

"m.č.203:"7,85*0,0021 

"m.č.204:"{45,95+2,4*0,3+1,1*0,3+1,7*0,3)*0,0021 

••m.č.226:"12,85*0,0021 

0,016 

0,100 

0,027 

Strana 47 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon chirurgických oboru 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel; 

Místo: Třebič 

Zpracoval; Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvi cetkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.227:"23,7*0,0021 

"m.č.230,230a:"{54,55+116,35+54,55+2,35*1,2+0,8*0,2*2+1,55*0,05*2+0,9 
*0,15*4+1,7*0,3*2)*0,0021 
"m.č.230b:"(77,35+2,4*0,1)*0,0021 

"m.č.230c:"{72,8+2,4*0,1)*0,0021 

"m.č.233:"18,6*0,0021 
"m.č.250:"{4,95+0,8*0,15)*0,0021 
"m.č.251:"{6,1+0,8*0,15)*0,0021 

"m.č.252:"(56,85+0,8*0,2*3)*0,0021 

'61,55*0,0021 

i5:"(16,9+0,8*0,15)*0,0021 

,6:"(14,4+0,7*0,15)*0,0021 

"m.č.257:"{16,3+0,7*0,15)*0,0021 

"m.č.260:"{15,5+0,7*0,15)*0,0021 

"m.č.265:"27,9*0,0021 

Podlaha P12: 

1.NP: 

"m.č.106:"(18,4+0,9*0,2)*0,0021 

"m.č.110:"(17,9+0,9*0,2)*0,0021 

"m.č.194;"23,6*0,0021 

"m.č.196:"(15,25+0,8*0,2)*0,0021 

2.NP; 

"m. 6.271,272:"(34,6+16,85+1,8*0,1*2}*0,0021 

"m.5.274;"(17,35+1,5*0,1}*0,0021 

"m.č^e:"^, 8+1,4*0,15+0,9*0,15*6+1,1*0,15)*0,0021 

"m.č.278:"(17,15+1,5*0,1)*0,0021 

"m.č.279:"(20,5+1,5*0,1)*0,0021 

"m.č.281,282:"(28,0+27,6+1,35*0,1*2)*0.0021 

"m.č.283:"(128,45+0,9*0,15*3+1,1*0,15*2+1,4*0,15)*0,0021 

"m.č.284,286,287:"(20,5+17,15+17,35+1,35*0,1*3)*0,0021 

"m.č.289,290:"(17,25+17,1+1,35*0,1*2)*0,0021 

Podlaha P13: 

2.NP: 

"m.č.237:"(2,65+0,9*0,15)*0,002l 

Podlaha P16: 

1.NP: 

"m.č.195:"23,65*0,0021 

"m.č.197:"{9,3+0,9*0,2)*0,0021 

2.NP: 

"m.č.207:"{8,85+2,1 *0,1 )*0,0021 

"m.č.208;"(17,7+1,1*0,15)*0,0021 

"m.č.210:"(6,5+0,9*0,15)*0,0021 

"m.6.211:"14,15*0,0021 

"m.č.213:"14,65*0,0021 

"m.č.215,220:"{8,2+1,55*0,15)*2*0,0021 

"m.č.241:"16,05*0,0021 

"m.č.244:"{6,44+0,9*0,15)*0,0021 

"m.č.245:"(8,2+0,9*0,15)*0,0021 

"m.č.246:"(24,95+1,1*0,15)*0,0021 

"m.5.269:"(14,35+0,8*0,15)*0,0021 

"m.č.270:"10,65*0,221 

"m.5.273:"(6,15+2,8*0,1)*0,0021 

"m.č.275,277:"(5,6+4,7+1,35*0,1*2)*0,002 

"m.č.280:"10,0*0,0021 

"m.č.285,288:"(4,7+5,6+1,35*0,1*2)*0,0021 

"m.č.291;"16,95*0,0021 

0,050 

0,484 

0,163 

0,153 

0,039 

0,011 

0,013 

0,120 

0,129 

0,036 

0,030 

0,034 

0,033 

0,059 

0,039 

0,038 

0,050 

0,032 

0,109 

0,037 

0,311 

0,036 

0,043 

0,117 

0,272 

0,116 
0,073 

0,050 

0,020 

0,019 

0,038 

0,014 

0,030 

0,031 

0,035 

0,034 

0,014 

0,018 

0,053 

0,030 

2,354 

0,014 

0,021 

0,021 

0,022 

0,036 

0,016 

Řezáni dilatačních sp ár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové 

202 011 634911123 mazanině m 297,400 57,54 17 113,04 0.003 0,000 

Podlaha F7 

1.PP: 

"angl. dvorek:"11,1*3+3,5*5 

Podlaha B1: 

1.NP: 

"m.Č.13Z"1,65 

Podlaha B2: 

1.PP; 

"m.č.014:"6,0+4,8 

2.NP: 

"m.č.266:"3,5+6,6*2+9,2+6,2 

"m.č.293:"2,5+7,2*2+4,0*2 

32,100 

24,900 

8,0+6,0+4,0+8,0*2 

5.NP; 

"m.č.506:"16,8*2+4,0+8,5+3 

"m.č.507;"6,0*2+9,0 

Podlaha B12: 

5.NP: 

"m.č.504:"7,0+4,0*2 

Podlaha 813: 

2.NP; 

3.NP; 

"m.č.379:"3,0+3,3 

49,100 

21,000 

6,600 

15,000 

3,800 

3,550 

Strana 48 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód poiožky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.510:"2,1 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.ó.212,242:"2,3*2 

Podlaha P6,B3:: 

1.NP: 

"m.Č.143,144:"4,5*2+7,0+2,5 

Podlaha P14: 

3.NP: 

"m.č.305:"2,1*3 

4.NP: 

"m.Č.405:"2,1*3 

2,100 

4,600 

18.500 

6,300 

6,300 

203 011 634662-R1 
Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazanlnách měkčeným epoxidem, 
D+M m 297,400 57,09 16 977,98 0,062 0,000 

204 R 63245-R05 

Podkladní samontvelační potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického původu, tt. 55 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 379,632 348,14 132163,88 65.676 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha D2: 

1.NP: 

•'m.č.103.104:"2,9+3,85+0,8*0,15*2 6,990 

"m.a.118,119:"1,25+2,3+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č.120,121:"2,3+1,25+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č.129,130:"1,35+1,65+0,7*0,15 3,105 

"m.č. 172;"11,9+0,8*0,15 12,020 

"m.č.173:"5,65+0,8*0,15 5,770 

"m.d.174:"3,B5+0,8*0,15 3,970 

"m.č.175:"4,75+0,8*0,15 4,870 

"m.5.176:"12,1+0,8*0,15 12,220 

Podlaha D4: 

1.PP: 

'•m.č.010,011:"3,2+3,25+0,7*0,15*2 6,660 

"m.ó.012,013:"3,15+3,2+0,7*0,15*2 6,560 

Podlaha D12: 

1NP: 

'•m.č.103,104:"2,9+3,85+0,8*0,15*2 6,990 

2NP: 

"m.č.214:"2,5+0,8*0,15 2.620 

•'m.e.236:'7,3+0,8*0,15 7.420 

"!m.d.239:"3,0+0,8*0,15 3,120 

"m.5.250-."4.95+0,8*0,15 5,070 

"m.č.214:"2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.216.217:'i,7+1.05+0.7*0,15*2 2,960 

"m.6.21,219:"1,05+1.7+0,7*0,15*2 2,960 

•'m.5.221,222:"1,1+1,8+0,7*0,15*3 3,215 

"m.č.223,224:"1,1+1,8+0,7*0,15*2 3,110 

"m.č,225:"8,7+1,3*0,15 8,895 

"m.Č.234,235,238:"1,5+2,8+1,5+0,7*0,15*2+0,8*0,15*2 6.250 

"m.č.239:"3,0+0,8*0,15 3.120 

"m.č.240:"4,05+0,8*0,15 4,170 

3.NP: 

'•m.č.316:"5,3+0,8*0,15 5,420 

"m.č.316a:"4,2 4,200 

"m.č.324:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.5.325:"5,05 5,050 

"m.č.326:"3,55+0,8*0,15 3,670 

4.NP: 

"m.6.416:"5,3+0,8*0,15" 5,420 

"m.č.416a:"4,2 4,200 

"m.č.424:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.Č.425:"5,05 5,050 

"m.6.426:"3,55+0,8*0,15 3,670 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"1,4 1,400 

"m.é.206:"8,35+0,7*0,15 8,455 

"m.č.247,247a:"3,6+0.7*0,15+1,8 5,505 

"m.e.248,249:M1.4+4,0+0.7*0,15+0,8*0,15 5,625 

"m.e.256a,258,259:n3,5*3 10,500 

"m.e.267:"1,25+0,7*0,15 1,355 

"m.č.268:"9,35 9,350 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"9,65+0,8*0,15 9,770 

"m.e.243:"8,5+0,9*0,15 8,635 

3.NP: 

"m.fc.317:"12,8+1,3*0,15 12,995 

"m.č.322:"11,2 11.200 

4.NP; 

"fn.e.417:"12.8+1,3*0,15 12,995 

"m.č.422:"11.2 11,200 

Podlaha K1, K11: 

1. NP: 

"m.fc.105-."10,0 10.000 

"m.č.134:"4.7+2,0*0,1*2 5,100 

"m.č.140:"4,05+2,0*0,1 4.250 

"m.č.168:"9,0 9,000 

Strana 49 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 6 7 9 10 

205 R 63245-R06 

Podkladní samonivelačn! potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického pCwodu, tl. 57 mm, včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 402,980 356,95 143 843.88 71,730 0,000 

Podrobný popis viz PD skladby podlah 

Podlaha D11: 

1.NP: 

"m.č.105:"44,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2+1,5*0,3 45,890 

"m.č.186-podsklep. část:"28,0+1,1*0,2*6 29,320 

2.NP: 

"m.č.204:"45,95+2,5*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 47,990 

"m.č.236;"7,3+0,9*0,15 7,435 

"m.č.261:"42.95+3,05*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2 45,335 

"m.č.225:"8,7+1,3*0,15 8,895 

"m.č^se^s+o^o.is 7,435 

3.NP: 

"m.č.304:"45,95+2,4*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 47,960 

"m.č.338:"37,7+2,8*0,3+1,7*0,3*2 39,560 

4.NP: 

"m.č.404:"45,95+2,4*0,3+1,5*0.3+1,7*0,3+1,1*0,3 47,960 

"m.č.428:"37,7+2,8*0,3+1,7*0,3*2 39,560 

5.NP: 

"m.č.502:"20,4+1,8*0,3 20,940 

"m.ó.509:"14,7 14,700 

206 R 63245-R09 

Podkladní samontvelační potěr na bázi cementu, plniva a vláken 
organického puvodu, tl. 65 mm včetně veškerých systémových prací a 
doplňků m2 6 411,347 378,98 2 429 800,42 1 237,390 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby podlah 

Podlaha L1: 

1.NP: 
"m.5.117a:"106,55+2,6*0,1*3+0,9*0,2+1,7*0,2*2+4.1*0,1+0,8*0,2+0,7*0,15* 
4+1,1*0,2*3+1,5*0,2 110,140 

"ni.6.147:"33,9+2,0*0,1+1,1*0,2 34,320 

"m.č.167:"43,75+1,6*0,3+2.5*0,3 44.980 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.6.111:"16,7+0,6*0,15*2 16,880 

"m.č.112,114:"2,35+2,25+0,6*0,15*2*2 4,960 
Mm.č.113.115:"18,9+17,3+0,6*0,15*2+1,4*0,3 36,800 

"m.č.116:"20,05 20,050 

"m.č.122:"7,2+0.8*0,15 7,320 

"m.č.123,127:"95.4+1,7*0,3*2+0,8*0,2+19,45+3,25*0,05 116,193 

"m.6.128:"3,3 3,300 

"m.č.137:"6,1+0,8*0,2*2 6,420 

"m.č. 138:"7,6++0,7*0,2+1,1*0,2 7,960 

"m.č.145:"4,05+0,7*0,15*2 4,260 

"m.č.148:"34,6+1,7*0,2+0,8*0,2+2,35*0,05+1,1*0,2 35,438 

"m.č.153:"11,2+0,8*0,2*2 11,520 

"m.č. 154:"1,8+0,7*0,15+0,7*0,2 2,045 

"m.č.156,159:"8,45+0.8*0,2+9,3 17,910 

"m.č.160:"4,85+0,7*0,15+0,7*0,2+1,1*0,15+1,1*0,2 5,480 

"m.č.161:"3,95+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 4,440 

"m.č.163:"3,75+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 4,240 

"m.č.166:"8,0+0,9*0,2*2 8,360 

"m.č.178:"24,35 24,350 

"m.č.179:"2,65+0,6*0,15*2 2,830 

"m.č.181,182,184:"20,3+18,5+21,65 60,450 

"m.č.183:"2,7+0,6*0,15*2 2,880 

"m.č. 187,190:"{2,7+0,6*0,15*2)*2 5,760 

"m.č.188,189:"21,3+21,0 42,300 

"m.č.191:"22,7+1,1*0,2+1,4*0,4 23,480 

"m.č.192:"20,7 20,700 

"m.č.193:"2,65+0,7*0,15*2 2,860 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.131,133:"65,85+0,8*0,15*2+1,5*0,2+1,1*0,3+19,8 86,520 

"m.č.139:"20,55+0,7*0,15+1,1*0,15 20,820 

"m.č.177:"14,75 14,750 

"m.č.180:"21,05 21,050 

Podlaha P3a: 

1.NP: 

"m.č.141:"11,45 11,450 

"m.č.142:"14,95+0,8*0,2*2 15,270 

"m.č.143:"30,95+1,2*0,1 31,070 

"m.č.144:"9,65+0,8*0,2 9,810 

"m.í.146:"21,15+1,7*0,25 21,575 

"m.č.149:"12,25+0,8*0,2*2 12,570 

"m.č.150:"43,65 43,650 

"m.č. 151 :"13,6+0,9*0,2*2 13,960 

"m.č.152:"44,55+0,9*0,2 44,730 

"m.ft.157:"9,25+0,8*0,2 9,410 

"m.č.162:"41,55 41,550 

"m.č.164:"40,05 40,050 

"m.č.165:"9,3+0,8*0,2 9,460 

Podlaha P4: 

1.PP: 

"m.č.017:"62,45+1,5*0.2 62,750 

"m.č.018:"21,15 21,150 

Strana 50 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1,2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podlaha P5: 

1.PP: 

"m.č.004:"3,85+0,9*0,3 4,120 

1.NP: 

"m.č.177a:"0,6+0,8*0,2 0,760 

Podlaha Pil: 

1.NP: 

"m.fi.107,109:"2,35+2,7+0,6*0,15*2*2 5,410 

"m.6.108:"17,85+0,6*0,15*2*2 18,210 

2.NP: 

"m.č.203:"7,85 7,850 

"m.č.204:"45,95+2,4*0,3+1,1*0,3+1,7*0,3 47,510 

"m.č.226:"12,85 12,850 

"m.č.227:"23,7 23,700 

"m.č.230,230a:"54,55+116,35+54,55+2,35*1,2+0,8*0,2*2+1,55*0,05*2+0,9* 
0.15.4+1,7*0,3*2 230,305 

"m.č.230b:'77,35+2,4*0,1 77,590 

"m.5.230c:"72,8+2,4*0,1 73,040 

"m.č.233:"18,6 18,600 

"m.č.250:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m-č^SI:^,1+0,8*0,15 6,220 

•'m.č.252:"56,85+0,8*0,2*3 57,330 

"m.č.254:"61,55 61,550 

•,m.C555:M16,9+0,8*0,15 17,020 

"m.č.256:"14,4+0,7*0,15 14,505 

"m.č.257:"16,3+0,7*0,15 16,405 

"m.Č.260:"15,5+0,7*0,15 15,605 

"m.č.265:"27,9 27,900 

3.NP: 

"m.č.303:"7,85+1,1*0,3 8,180 

"m.č.305:"20,0+2,4*0,3+1,2*0,2*4 21,680 

"m-6.305b:"44,2+2,*0,1+0,9*0,2*2+1,2*0,2*8 46,680 

"m.č.307,308:"18,2+20,75 38,950 

"m.č.310,311,312,313:"21,5+20,0+24,85+15,95+0,9*0,15+1,2*0,5 83,035 

"m.č.314:"13,55 13,550 

••m.č.315:"58,6+0,8*0,2+0,9*0,15*3+1,7*0,3*2 60,185 

"m.č.318:"14,6 14,600 

"m.č.323:"8,25 8,250 

"m.č.327:"13,7 13,700 

"m.č.328:"17,1 17,100 

"m.č.329:"15,55 15,550 

"m.č.331,332,333,336:"20,0+21.5+35,5+20,7+20,7+0,9*0,15+35,5 154,035 

"m.č.337:"25,15+1,9*0,1+1,2*0,2*5 26,540 

"m.e.337a:"44,55+0,9*0,2*3+1,2*0,2*7 46,770 

"m.č.342:"23,5 23,500 

"m.č.345.346.349,350,353,354,357,358:'27,65+27,55+26,7*5+26,95 215,650 

"m.č.360,360c:"51,9+64,15+1,0*0,4*2 116,850 

"m.č.360a,b:"7,8*2 15,600 

"m.č.362,363,366,367,370,371,374,375:"26,95+26,7+26,7*4+27,55*2 215,550 

"m.5.378:"44,25+2,0*0,3 44,850 

"m.ft.380a:"65,6 65,600 

"m.č.380b:"26,85+0,9*0,2 27,030 

4.NP: 

"m.e.403:'7,85+1,1*0,3 8,180 

"m.č.405:"20,0+2,4*0,3+1,2*0,2*4 21,680 

"m.č.405b:M44,2+2,0*0,1+0,9*0,2*2+1,2*0,2*8 46,680 

"m.č.407,408:"18,2+20,75 38,950 

"m.č.410,411,412,413:"21,5+20,0+24,85+15,3+0,9*0,15+1,2*0,5 82,385 

"m,č.414:"13,55 13,550 

••m.č.415:"58,6+0,8*0,2+0,9*0,15*3+1,7*0,3*2 60,185 

"m.č.418:"14,6 14,600 

"m.č.423:"8,25 8,250 

"m.č.427:"13,7 13,700 

"m.č.428:"17,1 17,100 

"m.č.429:"15,55 15,550 

"m.č.431,432,433,436:"20,0+21,5+35,5+20,7+20,7+0,9*0,15+35,5+20,7 174,735 

"m.6.437:"25,15+1,9*0,1+1,2*0,2*5 26,540 

"m.e.437a:"44,55+0,9*0,2*3+1,2*0,2*7 46,770 

"m.č.442:'23,5 23,500 

"m.č.445.446.449,450,453,454,457,458:"27,65+27,55+26,7*5+26,95 215,650 

"m.č.460,460c:"51,9+64,15+1,0*0,4*2 116,850 

"m.č.460a,b:"7,8*2 15,600 

"m.č.462,463,466,467,470,471,474,475:"26,95+26,7+26,7*4+27,55*2 215,550 

Podlaha P12: 

1.NP: 

"m.č.106:"18,4+0,9*0,2 18,580 

"m.fc.110:"17,9+0,9*0,2 18,080 

"m.č.194:"23,6 23,600 

"m.č.196:"15,25+0,8*0,2 15,410 

2.NP: 

"m.č.27t,272:"34,6+16,85+1,8*0,1*2 51,810 

"m.č.274:"17,35+1,5*0,1 17,500 

"m.č.276:"146,8+1,4*0,15+0,9*0,15*6+1,1*0,15 147,985 

Strana 51 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kra] Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo; Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.278:"17,15+1,5*0,1 

"m.6.279:"20,5+1,5*0,1 

"m.6.281.282:"28,0+27,6+1,35*0,1*2 

"m.5.283:"128,45+0,9*0,15*3+1,1*0,15*2+1,4*0,15 

"m.č.284,286.287:"20,5+17,15+17,35+1,35*0,1*3 

"m.č.289,290:"17,25+17,1+1,35*0,1*2 

Podlaha P13: 

2.NP: 

"m.č.237:"2,65+0,9*0,15 

3.NP: 

"m.č.330:"5,6+0,9*0,15 

4.NP: 

"m.i.430:"5,6+0,9*0,15 

Podlaha P15: 

5.NP: 

"m.č.511:"34,7+0,9*0,2+2,85*0,15 

Podlaha P16: 

1.NP: 

"m.č.195:"23,65 

"m.č.197:"9,3+0,9*0,2 

2.NP: 

"m.č.207:"8,85+2,1*0,1 

"m.d.208:"17,7+1,r0,15 

"m.fi.210:"6,5+0,9*0,15 

"m.6.211:"14,15 

"m.£,213:"14,65 

"m.C.215,220:"(8,2+1,55*0,15)*2 

"m.6.241:"16,05 

"m.6.244:"6,44+0,9*0,15 

"m.č.245:"8,2+0,9*0,15 

"m.č.246:"24,95+1,1*0,15 

"m.5.269:"14,35+0,8*0,15 

"m.č.270:"10,65 

"m.č.273:"6,15+2,8*0,1 

"m.6.275,277:"5,6+4,7+1,35*0,1*2 

"m.6.280:"10,0 

"m.e.285,288:"4,7+5,6+1,35*0,1*2 

"m.6.291:"16,95 

"m.č.292:"7,5+0,8*0,15*2 

17,300 

20,650 

55,870 

129,395 

55,405 

34,620 

2,785 

5,735 

5,735 

35,308 

23,650 

9,480 

9,060 

17,865 

6,635 

14,150 

14,650 

16,865 

16,050 

6,575 

8,335 

25,115 

14,470 

10,650 

6,430 

10,570 

10,000 

10,570 

16,950 

7,740 

i 

207 011 632450121 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v 
pásu m2 54,315 202,16 10 980,56 2,281 0,000 

Provedeni dle PD 

-potěrový materiál CT 

mezipodesty schodišť: 

"1,PP-5.NP:"1,7*3,55*5 
"1.NP-5.NP:"1,7*3,55*4 

30,175 

24,140 

208 011 637211321 

Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do 
písku m2 57,463 567,37 32 602,51 15,454 0,000 

pochúzl chodník na ploché střeše 4.NP: 

0,5*(8,0+12,0)+(4,45+2,5'3)*0,75 

anglický dvorek: 

11,0*3,5 

18,963 

38.500 

209 R 63721-R01 Nátěr dlaždic penetračnfm nátěrem všestranně m2 57,463 35,05 2 014,31 0,000 0,000 

dlaždice pochtelho chodníku, anglického dvorku 

57,463 57,463 
i 

8 Trubní vedení 233 993,74 395,984 0,000 
210 271 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 12,150 2 512,64 30 528,59 27,143 0,000 

1.PP: 

pod drenážní potrubí: 

(12,0+5,0+7,5+15,0+8,5+4,5+14,5+23,0)*0,9*0,15 12,150 

211 271 45231-R01 

Podkladní desky z betonu prostého - příplatek za zřízení žlábku prouloženl 
potrubí m 86,000 103,76 8 923,36 192,124 0,000 
"pod drenážní potrubí:"86,0 86,000 

212 002 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 86,000 36,78 3 162,70 0,042 0,000 

I.PP: 

k napojeni do kanal. potrubí: 

II.5+5,0+7,5+14,0+8,0+4,0+13,5+22,5 86,000 

213 002 21153-R01 
Výplň odvodňovaclch žeber nebo tratívodů kamenivem hrubým drceným 
frakce 8 až 16 mm m3 108,000 862,76 93 178,33 176.040 0,000 

1.PP: 

{12,0+5,0+7,5+15,0+8,5+4,5+14,5+23,0)*1,5*0,8 108,000 

214 711 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilii vrstva ochranná m2 144,000 17.89 2 576,52 0,000 0,000 

zakryti kameniva: 

(12,0+5,0+7,5+15,0+8,5+4,5+14,5+23,0)*1,6 144,000 

215 693 69311-R02 geotextilie filtrační, hmotnost 350 g/m2 m2 158,400 27,04 4 283,40 0,055 0.000 

144*1,1 158.400 

216 271 89481-R01 
Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přlmý/levý, DN 400/200 tlak 401 
hl 4400 mm kus 3,000 14 953.06 44 859,17 0,285 0,000 

manřetou, poklop litinový únosnost 401 

"drenážní:"3 3,000 

217 271 89481-R02 
Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/př/mý/levý, DN 400/200 tlak 401 
hl 4600 mm kus 3,000 15 493,89 46 481,67 0,294 0,000 

manřetou, poklop litinový únosnost 401 

"drenážnl:"3 3,000 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 797 247,05 7,523 24,825 

Strana 52 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 S 10 

94 Lešení a stavební výtahy 803 986,14 3,923 0,000 

218 003 941211111 

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 
m vdo 10 m m2 913,830 19,59 17 901.39 0,000 0,000 

Pro zřízení fasády, opláštění: 

na terénu: 

přízemní část stavby. 

(9,1+10,4+10,0+0,9*2*2)*4,3 

pohled východní-nad průjezdem'. 

(7,1+0,9)*8,5 

pohled severní-arkýr 

(30,0+3,3*2+0,9*2*2)*8,8 

na střeše: 

střecha 1.np-západnl strana-atika 3.np: 

10,0*7,5 

střecha 3.np-atika 4.np: 

(7,0+2,0)*3,8 

střecha 4.np-atiky 5.np: 

"schodlště:"(12,8+0,9*2)*3,8*2 

142,330 

68,000 

353,760 

75,000 

34,200 

110,960 

129,580 

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 

219 003 941211112 mvdo25m m2 4 193,320 20,92 87 738.86 0.000 0,000 

Pro zřízeni fasády, opláštění: 

pohled severní: 

(86,4+1,3*2+0,9*2*3)*16,5-30,0*4,8+(9,0+0,9*2)*4,5*2+11,0*4,3 

pohled západnl-na terénu,střeše přlzem. části: 

(14,6+0,9*2)*20,45+(25,0+0,9)*12,3-14,2*5,1 

podled Jtžnl-na terénu-u západní strany:: 

(8,0+0,9)*12,3 

pohled jižní a východnl-předsazená část: 

(15,25+6,1+0,9*2)*16,3 

pohled Jižní a východnl-část pod strojovnou, strojovna-na terénu: 

(5,3+6,8+0,9*2)*20,3 

pohled jižní, východní-schodiště 101: 

(7,25+12,65+0,9*2*2)*20,45 

na střeše 

střecha 1.np-západní strana-atika 4.np,atika 5.np: 

5,2*11,0+(10,5+0,9*2)*15,45 

střecha 1.np-střed-atika 3.np: 

12,0*7,5 

střecha 1.np-stred-at)ka 4.np: 

(8,6+0,9)*11,5 

střecha 1.np-střed-atika 5.NP-strojovna: 

(6,8+4,5+0,9*2)*15,45 

střecha 2.np-atika 5.np: 

1 558,100 

581,530 

109,470 

377,345 

282,170 

480,575 

247,235 

90,000 

109,250 

202,395 

155,250 

Příplatek k montáži lešení řadovému rámovému za montáž lešení 

220 R 94121-R01 obloukového půdorysu m2 2 320,880 15,02 34 866,96 0,000 0,000 

na střeše: 

střecha Inp-západní strana-atika 3.np: 

10,0*7,5 

střecha 4,np-atiky 5.np: 

"strojovna:"(25,5+0,9*2*2)*3,8 

pohled severní: 

(86,4+1.3*2+0,9*2*3)*16,5-30,0*4,8+(9,0+0,9*2)*4,5*2+11,0*4,3 

pohled jižnl-předsazená část: 

(15,25+0,9*2)*16,3 

na střeše 

střecha 1.np-západnl strana-atika 4.np,atika 5.np: 

(10,5+0,9*2 )* 15,4 5 

střecha 1.np-střed-atika 4.np: 

75,000 

110,580 

1 558,100 

277,915 

221 003 941211211 
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první 
a ZKD den použití m2 766 072,500 0,05 38 303,63 0,000 0.000 
"viz pol.941211111-predpoklad:"913,83*150 

•Viz pol.941211112-predpoWaď."4193,32*150 

137 074,500 

62B 998,000 

222 R 94129-R02 

Ochrana střešních konstrukcí při zřizováni lešení a stavebních pracích, 
podkládání konstrukce lešení - lešenářské podlážky, fošny, hranoly -
montáž, použití, demontáž, odvoz m2 815,620 77.12 62 899,73 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2: 

Skladba R1: 

pod parotěsnou zábranu: 

střechy 1.NP: 

8,6*(10,0+13,6)*0,5*0,5 

10,2*5,5 

13.6*7,2+(9,2+5,6)*0,5*6,0 

50,740 

56,100 

142,320 

střecha 2.NP: 

29,5*(1,8+0,9)*0.5 

7,4*7,2+6,0*7,2 

střecha 3.NP: 

(10,8*1.6+(16,4+12,8)*0,5*10,4+(12,8+7,8)*0,5*10,2)*0,25 

střecha 4.NP: 

3,1*11,2+15,4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8*0,25 

15,4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8*0,25 

. Skladba R2: 

39,825 

96,480 

198,165 

163,445 

Strana 53 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 4 5 6 7 8 9 10 

223 003 943211112 
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 
200 kg/m2 v do 25 m m3 1 356,498 16,62 22 543,57 0,000 0,000 

výtahové šachty: 

bedněni, betonáž: 

1.PP-4.NP: 

2,55*3,3*19,0*1 

1.NP-4.NP: 

2,55*3,3*15,4*4 

159,885 

518,364 

povrchové úpravy šachet, montáž výtahů: 

159,885+518,364 678,249 

224 003 943211212 

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m 
za první a ZKD den použití m3 128 867,310 0,05 6 443,37 0,000 0,000 
"predpoklad:"678,249*(150+40) 128 867,310 

225 003 944121111 
Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů 
odkloněného od svislice do 15° m 140,700 39,68 45 268,44 0,000 0,000 

obvod objektu-stropy: 

1.PP: 

10,85+21,0+9,8+4,8+7,2+12,35 

1.NP: 
86,3+1,3*2+2,0*2+14,6+8,8+10,0+9,5+10,2+8,0+7,3+5,3+6,8+15,1+6,15+7 
,2+12,35 

2.NP: 
86,3+1,3*2+2,0*2+11,5+10,8+5,35+10,3+22,0+8,0+12,4+9,0+6,65+4,2+7,4 
*2+5,4+6,8+15,25+6,2+7,2+12,35 

3.NP: 
86,3+1,3*2+11,5+10,8+5,35+10,3+22,0+8,0+12,4+9,0+6,65+22,8+6,6+15, 
25+6,2+12,35 

4.NP: 

66,000 

214,200 

261,100 

248,100 

i 

86,3+1,3*2+11,5+10,8+7,0+15,25+6,65+22,8+6,6+15,25+6,2+12,35 

5.NP: 

(7,4+12,35*2+9,3)*2+22,8+8,7*2+25,0 

203,300 

148.000 

226 003 944121222 
Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutyčovému za 
první a ZKD den použití m 54 888,750 0.05 2 744.44 0,000 0,000 
"předpoklad:"731,850*75 54 888,750 

227|003 944611111 [Montáž ochranné plachty 2 textilie z umělých vláken m2 5 602.960 8,84 49 538.87 0,000 0,000 

přizemni Část stavby: 

(9,1+10,4+10,0+0,yM"r5,5 

pohled východni-nad průjezdem: 

(7,1+0,9)*9,7 

pohled sevemí-arkýř: 

(30,0+3,3*2+0,9*2*2)*9,9 

na střeše: 

střecha tnp-západní strana-atika 3.np: 

10,0*8,7 

střecha 3.np-atika 4.np: 

(7,0+2,0)*5,0 

střecha 4.np-atiky 5.np: 

"schodiště:"(12,8+0,9*2)*5,0 

"strojovna:"{25,5+2,5*2+0,9*2*2)*5,0 

pohled severní: 

(86,4+1,3*2+0,9*2*3)*17,7-30,0*4-4,8+(9,0+0,9*2)*5,65*2+11,0*5,5 

pohled západní-na terénu,střeše prízem. Části: 

(14,6+0,9*2)*21,55+{25,0+0,9)*13,5-14,2*5,1 

podled jižnf-na terénu-u západní strany:: 

(8,0+0,9)*13,5 

pohled jižní a východní-předsazená část: 

(15,25+6,1+0,9*2)*17,5 

pohled jižní a východnl-Část pod strojovnou, strojovna-na terénu: 

(5,3+6,8+0,9*2)*21,5 

pohled jižní, východní-schodiště 101: 

(7,25+12,65+0,9*2*2)*21,65 

na střeše 

střecha 1.np-západnr strana-atika 4.np, atika 5.np: 

5,2*11,0+(10,5+0,9*2)*16,65 

střecha Inp-střed-atika 3.np: 

12,0*8,7 

střecha Inp-střed-atika 4.np: 

(8,6+0,9)*12,7 

střecha Inp-střed-atika 5.NP-strojovna: 

(6,8+4,5+0,9*2)*16,65 

střecha 2.np-atika 5.np: 

182,050 

77,600 

397,980 

87,000 

45,000 

73,000 

170,500 

1 728,620 

630,650 

120,150 

405,125 

298,850 

508,775 

261,995 

104,400 

120,650 

218,115 

228 003 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 840 444,000 0,05 42 022,20 0,000 0,000 

"předpoklad:"5602,96*150 840 444.000 

229 003 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 
1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 29 572,657 7,50 221 794.93 3.844 0.000 

- lešení pro bedněni, betonáž, zděni, omítky, obklady, 

montáž výplni otvoru, montáž podhledů, AKU obkladů, 

montáž instalaci ve větších výškách, 

ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd. 

1.PP: 

320,794*0,8*4 

1.NP: 

2589,521*0,8*4 

1 026,541 

8 286,467 

Strana 54 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel'. Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.NP: 

2334,054*0,8*4 

3.NP: 

1916,219*0,8*4 

4.NP: 

1639,339*0,8*4 

5.NP: 

441,528*0,8*4 

7 468,973 

6 131,901 

5 245,885 

412,890 

230 003 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 
3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 372,040 40,07 14 906,88 0,078 0.000 
vnitřní: 

schodiště-poslední podlaží 

7,2*3,55*2+2,4*5,8 

vnější: 

pod předsazenými částmi 2. NP, podchody, průjezdem: 

pohled severní: 

20,0*3,0*2+32,5*)5,0+4,0)*0,5 

pohled západní, jižní: 

(12,5+9.5)*0,5'10,0 

podled východní: 

10,0*7,4+7,5*10,0 

pohled jižní: 

16,0*3,0 

65,040 

110,000 

149,000 

48,000 

231 003 941211811 

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m m2 913,830 11,81 10 795,89 0,000 0,000 

232 003 941211812 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 25 m m2 4 193,320 12,97 54 386,56 0,000 0.000 

233 003 943211812 
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 v do 25 m m3 1 356,498 13,58 18 423.17 0,000 0.000 

234 003 944111811 
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů 
odkloněného od svislice do 15° m 140,700 26,38 30 095.18 0,000 0.000 

235 003 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 5 602,960 5,94 33 296,62 0,000 0,000 

236 R 94499-R02 Mimostaveništní doprava lešenových prvku na stavbu, zpětný odvoz soubor 1,000 10 015,44 10 015,44 0,000 0.000 

95 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
staveb 450 866,91 3,457 0,000 

237 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 9 333,705 32,80 306 180,14 0,373 0,000 

1.PP: 

{7,2+8,06)*0,5*12,8+(9,8+11,4)*0,5*21,05 

1.NP: 
(7,2+8,06)*0,5*12,8+(27,0+21,8)*0,5*17,6+29,5*(33,3+32,0)*0,5-
8,9*7,17+{23,5+13,0)*(32,0+29,0)*0,5+8,9*(14,5+10,4)*0,5 

2.NP: 
(7,2+8,06)*0,5*12,8+(15,25+14,5)*20,2+(30,2+26,0)*0,5*35,6-
(4,4+5,2)*0,5*7,2+(30,8+20,8)*0,5*(34,0+28,5)*0,5-
12,0*1,3+(12,0+8,0)*0,5*10,8 

-13,2*7,2-{9,0+8,5)*0,5*6,0-10,8*4,65 

3.NP: 
(7,2+8,06)*0,5*12,8+{78,25+66,0)*0,5*20,2-12,0*1,3-
10,8*4,95+(23,2+24,5)*0,5*(6,B+8,0)*0,5+(16,8+8,0)*0,5*20,5 

4.NP: 

(7,2+8,06)*0,5*12,8+<78,25+66,0)*0,5*20,2-12,0*1,3-
10,8*7,05+(23,2+24,5)*0,5*(6,8+8,0)*0,5 

5.NP: 

(7,9+8,8)*0,5*12,8*2+(23,2+24,5)*0,5*(9,1+10,0)*0,5 

320,794 

2 650,521 

2 563,064 

-197,760 

1 916,219 

1 639,339 

441,528 

*37.1 011 953311-R2 Napoiovacl výztuž, D+M soubor 1,000 96 470,99 96 470.99 1,272 0,000 

Dle výpisu PD statika 

-včetně nosné výztuže 

1.PP-W0.1, W0.2 

1.NP - W1.1, W1.2, W1.3, W1.4 

2.NP-W2.1, W2.2, W2.3, W2.4 

3.NP - W3.1, W3.2, W3.3, W3.4 

4.NP-W4.1, W4.2 

1 1,000 

238 011 953311-R1 Vložky do svislých dilatačních spár z minerálních desek tl 30 mm, D+M m2 252,158 150,91 38 052.55 2,781 0.000 
"základy: "6,2*0,5+0,6*1,8+1,6*1,0*2 

"základy u soused. objektu::"{2,0+27,5)*1,5 

"podlaha 1.NP, podkladní beton:"35,0*0,35 

"stropy, podlaha-1.NP:"35,4*0,38 

-2.NP,3.NP,4.NP:"27,2*0,38*3 

-5.NP:"9,3*0,28 

"atiky:"(7,2+2,0*13,0)*0,8 

"zdivo:"0,2*1,1*3 

"pilíře, průvlaky:"0,4*{5,02*6+3,92*6+3,22*5+3,22*5+3,22*2) 

"zdivo žb:"3,8*{5,62+4,92+3,22*2)+3,9*3,22 

7,380 

44,250 

12,250 

13,452 

31,008 

2,604 

26,560 

0,660 

36,912 

77.082 

239 011 953331121 Vložky do svislých dilatačních spár z těžkých asřaltových pásů natavených m2 67,560 150,43 10 163,23 0.302 0.000 
"základ u stáv. obj:"(28,0+2,0)*1.4 

"základ u přízem. části:"14,2*1,8 

42,000 

25,560 

96 Bouráni konstrukci 307 920,53 0,144 24,825 
240I013 974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm m 825,000 39,82 32 852.97 0,000 10,725 

"ar:"175,0 
"ZTI-voda:"650,0 

175,000 

650,000 

241 013 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm m 350,000 35,05 12 266,74 I 0,000 I 4,550 
"ZTI-pňpoj. kanalizace:"350,0 350,000 

242Í013 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 210,000 77,78 16 333.91 ! 0,000 I 8.400 

"ZTI-kanalizace:"210,0 210,000 

Strana 55 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 5 6 7 8 9 10 

243 005 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 100,000 826.88 82 687,50 0.034 0,400 

stropy: 

"LTr:"2*50 100,000 

244 005 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů m 150,000 841,30 126 194,59 0.110 0,750 

stropy: 

"CJT:"2*75 150.000 

245 013 997013117 
Vnitrostaveništnl doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s 
použitím mechanizace t 26,532 120.19 3 188,76 0.000 0,000 

246 013 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 26,532 44,07 1 169,21 0.000 0,000 

247 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 238,788 5.61 1 339,28 0.000 0,000 

248 013 997013831 Poplatek za uložen! stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 26,532 1 201,85 31 887,57 0.000 0,000 

99 Přesuny hmot a suti 234 473,47 0,000 0,000 

249 011 998012103 
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdlvaným obvodovým pláštěm v 
do 24 m t 30 851,773 7,60 234 473,47 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 91 887 301,34 450,639 1,353 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 380 863,67 13,395 0,000: 

250 711 711411001 
Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem 
penetračním m2 3 200,610 4,26 13 623,60 0.000 0,000 

Hydroizolace objektu 

1 ,PP vč. výtahové Šachty a angl. dvorka:: 

{7,4+8,2)*0,5*12,7+{10,1+10,5)*0,5*17,6+(11,7+12.0)*0,5*4,0 

I.NP vč. výtahových šachet: 

(12,4+14,7)*0,5*17,4+(40,7+52,7)*0,5*43,2-
8,8*7,3+52,5*3,0*0,5+(11,7+12,7)*0,5*2,0+9,0*(14,2+10,2)*0,5 

angl. dvorek-podlaha F7: 

II,5*3,5 

327,740 

2 401,920 

40,250 

Pojistné hydroizolace: 

Podlaha B11: 

2.NP: 

"m.Č.266:"64,25+1,8*0,15 

"m.č.293:"56,05+1,8*0,15 

3.NP: 

"m.č.381:"72,2+1,8*0,3 

5.NP: 

"m.č.506:"146,4+2.6*0,45 

"m.č.507:"50,05+1,8*0,2 

Podlaha B12: 

5.NP: 

"m.č.503:"10,4+1,6*0,2 

"m.č.504:"28,1+1,6*0,2 

64,520 

56,320 

72,740 

147,570 

50,410 

10,720 

28,420 

251 711 711412001 
Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem 
penetračním m2 755,260 6.81 5143,70 0.000 0,000 

Hydroizolace objektu 

1.PP vč. výtahové šachty a angl. dvorka:: 

"výtahová šachta:"(3,05+3,8)*2*1,6 

"vnější s vytažením 0,5 m nad terén:" 
{10,0+4,8+7,2+12,4+8,2)*4,7+11,5*0,3 

"vnftřnf:"17,2M,0 

"angl. dvorek."(11(7+3,5*2)*2*4(5+11,5*3,5 

1.NP: 

•Výtah, šachta V2,V3:,,(6,1+3,8)*2*1,6 

•Výtah, šachta V4,V5:"{5,85+3,8)*2*1,6 

"vytaženi na sloupy:"0,4*4*0,2*64+(0,4+0,85)*2*0,2*8 

obvod 1.NP 

"úseky prosklených stěn-vytaženo +- 0.00:" (60,0+6,8)*0,3 

"úseky zdfva-vytaženi 0,5 m nad 
terén:"(8,8+7,6+8,8+9,8+21,0+1,5+7,4+8,7+8,5+12,0)*0,8 

21,920 

203,670 

68,800 

208,550 

31,680 

30,880 

24,480 

20,040 

75,280 

ř 

Pojistná hydroizolace: 

Podlaha B11: 

2.NP: 

"m.č.266:"(6,8+9,4)*2*0,3 

"m.č.293:"(6,8+9,5)*2*0,3 

3.NP: 

"m.č.381;"{6,8+10,5+9,8+4,4)*0,3 

5.NP: 

"m.č.506:"(17,0+8,8+0,4*2+0,1*2+1,25+3,6+6,2+0,3)*2*0,3 

"m.č.507:"(5,8+8,4+0,1 )*2*0,3 

Podlaha B12: 

5.NP: 

"m.č.503:"(3,25+3,3)*2*0,3 

"m.č.504:"{5,4+3.95)*2*0,3 

9,720 

9,780 

9,450 

22,890 

8,580 

3,930 

5,610 

252 111 \111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg ' 1,225 44 266,26 I 54 228,621 1.225 0.000 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, řeďidlo technický benzin 

3200.61*0,0003+755,26*0,00035 1,225 

253 711 711441559 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 8 823,340 63.85 563 356,61 3.529 0,000 

Podrobný popis viz PD - skaldby F 

včetně zaizolovánl prostupů hydroizolacl 

Strana 56 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

ů. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 5 6 7 8 S 10 

Hydroizolace objektu 

1.PP vč. výtahové šachty a angl. dvorka:: 

"angl. dvorek:"(11,7+12,01*0,5*4,0*2+11,5*3,8*2 

3 pásy: 

((7,4+8,2)*0,5*12,7*3+(10,1+10,5)*0,5*l7,6)*3 

1.NP 

((12,4+14,7)*0,5*17,4+(40,7+52,7)*0,5*43,2-
8,8*7,3+52,5*3,0*0,5+{11,7+12,7)*0,5*2,0+9,0*(14,2+10,2)*0,5)*3 

182,200 

435,380 

7 205,760 

254 711 711442559 Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé přitavenfm pásu NAIP m2 1 350,700 80,87 109 237,47 0,540 0,000 

Podrobný popis - viz PD - skladby W 

včetně zaizolovánl prostupů hydroizolacf 

Hydroizoiace objektu 

1.PP 

2 pásy. 

"ang!.dvorek:"(11,7+3,5*2)*4,2+(11,1+3,5)*2*0,15 82,920 

1.PP: 

3 pásy: 

"vnější s vytažením 0,5 m nad terén:" 
((10,2+4,8+7,4+12,4+8,2)*4,9+11,5*0,4)*3 645,900 

•Vnitřnl:"17,2*4,0 68,800 

1.NP: 

"výtah, šachta V2,V3:"(6,1+3,8)*2*1,6*3 95,040 

'Výtah, šachta V4,V5:"(5,85+3,8}*2*1,6*3 92,640 

'Vytaženi na s!oupy:"(Q,4*4*0,2*64+(0,4+0,85)*2*0,3*&}*3 79,440 

obvod 1.NP 

"úseky prosklených stěn-vytaženo +- 0.00:" (60,0+6,8)*0,3*3 60,120 

"úseky zdiva-vytaženr 0,5 m nad 
terén:"((8,8+7,6+8,8+9,8+21,0+1,5+7,4+8,7+8,5+12,0)*0,8)*3 225,840 

255 628 62852-RQ1 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 

vyztužený skelnou tkaninou, tl. 4 mm, podkladní m2 3 902,189 117,4a 458 433,67 0,000 0,000 
2880,38*1,15+491,46*1,2 3 902,189 

256 628 62852-R02 

pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 
vyztužený polyesterovou vložkou, tl. 4 mm, s minerálním posypem, spodní m2 3 974.062 120,89 480 410,07 0,000 0,000 

Podrodbý popis viz PD-skladba F1, 

2971,48*1,15+464,05*1,2 3 974,062 
pás asfaltovaný elastomerbitumenový modifikovaný SBS natavovacl, 
vyztužený skelnou vložkou AI nosnou vložkou, tl. 3,8 mm, vrchní, pás se 

257 628 62852-R03 stanoveným součinitelem difúze radonu m2 3 974,062 122,59 487 176,41 0,000 0,000 

Podrodbý popis viz PD-skiadba F1, 

2971,48*1,15+464,05*1,2 3 974.062 

258 711 711491172 Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 3 236,910 4.26 13 778.11 0,000 0,000 

Hydroizolace objektu 

1.PP vč. výtahové šachty a angl. dvorku:: 

(7,4+8,2)*0,5*12,7+(10,1+10,5)*0,5*17,6+(11,7+12,0)*0,5*4,0 

I.NP vč. výtahových šachet: 

(12,4+14,7}*0,5*17,4+(40,7+52,7)*0,5*53,2-
8,8*7,3+52,5*3,0*0,5+(11,7+12,7)*0,5*2,0+9,0*(14,2+10,2)*0,5 

angl. dvorek-podlaha F7: 

II,5*3, 5 

327,740 

2 868,920 

40,250 

3236,91*1,15 3 722,447 
1 ' 

260 711 711431101 

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo 
tkaninou m2 430,700 38.31 16 499,72 0,000 0,000 

Pojistné hydroizolace: 

Podlaha B11: 

2.NP: 

"m.6.266:"64,25+1,8*0,15 

"m.č.293:"56,05+1,8*0,15 

3.NP: 

"m.6.381 :"72,2+1,8*0,3 

5.NP: 

"m.č.506:"146,4+2,6*0,45 

"m.č.507;"50.05+1,8*0,2 

Podlaha B12: 

5.NP: 

•'m.fi.503:"10,4+1,6*0,2 

64,520 

56,320 

147,570 

50,410 

10,720 

28.420 

Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo 

261 711 711432101 tkaninou m2 69,960 46.82 3 275,68 0,000 0,000 

Podlaha B11: 

2.NP: 

"m.£.266:"(6,8+9,4)*2*0,3 9,720 

"m.5.293:"(6,8+9,5)*2*0,3 9,780 

3.NP: 

"m.č.381:,'(6l8+10,5+9,8+4,4)*0,3 9,450 

5.NP: 

"m.č.506:"(17,0+8,8+0,4*2+0,1*2+1,25+3,6+6,2+0,3)*2*0,3 22,890 

"m.č.507:"{5,8+8,4+0,1)*2*0,3 8,580 

Podlaha B12: 

5.NP: 

"m.č.503:"(3,25+3,3)*2*0,3 3,930 

Strana 57 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba.- Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to 

"m.č.504:"(5,4+3,95)*2*0,3 5,610 

262 628 62B30-R04 

pás samolepicí hydroizolační elastomerbitumenový (modifikovaný SBS) za 
studena nalepený, tl. 3,0 mm, s kombinovanou AI nosnou vložkou se skel. 
rohoží m2 579,257 125,99 72 983,07 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

430,70*1,15+69,96*1,2 579,257 

263 R 711140-R1 
Natavenl a upraveni průběžného trojhranného těsnicího profilu v koutech a 
rozích pro plynulý přechod vodorovné a svislé hydroizolace - D+M m 509,600 102,16 52 059,47 0,000 0,000 

1.PP: 

'Výtahová šachta:"(3,05+3,8}*2**2 

"vnější s vytažením 0,5 m nad terén:" 10,0+4,8+7,2+12,4+8,2+11,5 

"vnitfat:"1?,2'2 

"angl. dvorek""{11,7+3,5)*2+(11,1+3,5)*2 

1.NP: 

"výtah, šachta V2,V3;"(6,1+3,8)*2>2 

"výtah, šachta V4,V5:"{5,85+3,8)*2*2 

"vytaženi na sloupy:"0,4*4*64+(0,4+0,85)*2*8 

obvod 1.NP 

"úseky prosklených stěn-vytaženo +- 0.00:" 60,0+6,8 

"úseky zdiva-vyíaženl 0,5 m nad 
terén:"8,8+7,6+8,8+9,8+21,0+1,5+7,4+8,7+8,5+12,0 

54,100 

34,400 

59,600 

39,600 

38,600 

122,400 

66,800 

94,100 

264 711 711111053 
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr 
krystalickou hydroizolacl m2 296,755 68,11 20 210.50 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD-sk!adba F1d, 

Výtahové šachty: 

vnitrní plochy: 

"V1:"2,55*3,3 

"V2,V3:"2155'3,3*2 

"V4,V5:"2,55*3,3*2 

sloupy-patky: 

0.6*0,6*64 +{1,05+0,6)*8 

Železobetonové zdi-kromě výtahových šachet -1.NP:: 

1.PP: 

(6,8+12,0+7,8+12,0+20,2*2+9,0+10,5+11,0)*2*0,6 

1.NP: 

"řada 5,10:"{5,6+6,6)*0,6*2 

"řada D:"6,6*0,6 

"schodiště171:"{8,2+3,6)*1,0 

"schodiště 134;"(2,4+6,2*2)*0,6 

8,415 

16,830 

16,830 

131,400 

14,640 

3,960 

11,800 

8,880 

47,760 

Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena 2x nátěr 

265 711 711112053 krystalickou hydroizolacl m2 247,650 68.11 16 866.21 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladba F1d, 

Výtahové šachty: 

vnitřní plochy: 

"V1:"{2,55+3,3)*2*1,5 

"V2,V3:"{2,55+3,3)*2*1,5*2 

'V4.V5:"{2,55+3,3)*2*1,5*2 

sloupy - nad podlahu: 

(0,4'4*64+(0,85+0,4)*2*8)*0,3 

1.PP: 

(6,8+12,0+7,8+12,0+20,2*2+9,0+10,5+11,0)*0,3*2 

1.NP: 

železobetonové zdi-kromě výtahových šachet -1.NP:: 

"řada 5,10:"(5,6+6,6)*0,3*2*2 

"řada D:"(6,6-2,5+0,3)*0,3*2 

"schodiště 171:"{8,2+3,6)*0,3*2 

"schodiště 134:"(3,0+6,2*2)*0,3*2 

"přízemni objekt:"(B,8+9,5+8,5+13,0)*0,3*2 

{Krystalické hydroizolace 

17,550 

35,100 

35,100 

36,720 

65,700 

14,640 

2,640 

9,240 

23,880 

130 000.181 0,750 \ 266{245 698,268| 144,72 I 0,000 \ 
Spotřeba: na dvš vrstvy 1,5 kg/mí 

267 R 71111-R08 
Příprava ŽB povrchu pod nátěr - případné odfrézování trhlin, vyspraveni 
betonplastem atd. m2 454,825 100,15 45 552,74 0,000 0,000 

•711111053:"207,175 

'THI^OSS:'^^ 

207,175 

247,650 

268 R 71230-R10 
Ocelový pás z ploché nerez oceli pro připevnění izolace na sloupy a stěny, 
vč. kotvení m 234,400 783,21 183 583.88 0,000 0,000 

"stoupy 400/400 mm:"0,4*4*64 

"sloupy 850/400 mm:"(0,85+0,4)*2*8 

žb zdi: 

"řada 5.10:"(5,6+6,6)*2*2 

"řada D:"(6,6-2,5+0,3)*2 

"schodiště 171:"(8,2+3,6)*2 

"schodiště 134:"{3,0+6,2*2)*2 

102,400 

20,000 

48,800 

8,800 

23,600 

30,800 

269 R 71199-R11 

Profilovaná drenážní fólie z vysokotlakého HDPE s Integrovanou filtrační 
polypropylénovou drenážní geotextilií, výška nopů 9 mm - D+M m2 691,348 143,02 98 876.96 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba W3 

1 ,PP vč. výtahové šachty a angl. dvorka:: 

"výtahová šachta:"(3,355+4,1)*2*1,8 

'Vnější:" (10,6+5,1+7,5+12,7+8,5)*4,3+11,5*0,3 

'Vnitrní:"17,2*4,2 

"angl, dvorek-svislá :"{12,0+3,8*2)*4,2 

26,838 

194,370 

72,240 

82,320 

Strana 58 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 20.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

1.NP: 

"výtah, šachta V2,V3:"{6,4+4,3)*2*1,8 

"výtah, šachta V4,V5:"{6,15+4,1)*2*1,8 

obvod 1.NP 

(6,6+2,4+1,6+5,5)*1,4+(6,6+5,7)*1,9 

{68,3+3,9+8,3)*1.7 

(9,3+10,2+9,5+11,0+1,0)*1,4 

Tí T 

38,520 

36,900 

45,910 

136,850 

57,400 

120,89| 270|R [71199-R12 |Zakončovacl lišta nopové fólie - D+M 299,4101 0,0001 

Podrobný popis viz PD - skiadba W3 

1.PP vč. výtahové šachty a angl. dvorka:: 

"výtahová šachta:"(3,355+4,1)*2 

'Vnější:" 10,6+5,1+7,5+12,7+8,5+11,5 

"vnitřnl:"17,2 

"angl. dvorelc"12,0+3,8*2 

1.NP: 

"výtah, šachta V2,V3:"(6,4+4,3)*2 

"výtah, šachta V4,V5:"{6,15+4,1)*2 

obvod 1.NP 

6,6+2,4+1,6+5,5+6,6+5,7 

68,3+3,9+8,3 

9,3+10,2+9,5+11,0+1,0 

14,910 

55,900 

17,200 

19,600 

21,400 

20,500 

28,400 

80,500 

41,000 

Izolace proti povrchové vodě vodorovná tekutou hydroizolační stěrkou na 

271 711 71149-R09 disperzní bázi.tl. 2 mm m2 472,098 260,00 122 745,91 2,124 0,000 

ve styku podlaha - stěna vložena pružná bandáž 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.č.003:"2,9+0,8*0,15 3,020 

"m.č.006,007:"2,0+3,45+0,7*0,15 5,555 

"m.č. 008,009:"3,45+2,0+0,7*0,15 5,555 

"m.č.010,013:"(3,2+0,7*0,15)*2 6,610 

1.NP: 

"m.6.118,119:"1,25+2,3+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č. 120,121 :"2,3+1,25+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č.129,130:"1,35+1,65+0,7*0,15 3,105 

"m.č.135:"4,65+0,8*0,15 4,770 

"m.č.155:"1,8+0,7*0,15 1,905 

"m.fc.158'."2,05+0,7*0,2 2,190 

"m.č. 172:"11,9+0,8*0,15 12,020 

"m.č.173:"5,65+0,8*0,15 5,770 

"m.č.174:"3,85+0,8*0,15 3,970 

"m.č.175:"4.75+0,6*0,15 4,870 

"m.č.176:"12,1+0,8*0,15 12,220 

Podlaha D4: 

1.PP: 

"m.č.010,011:"3,2+3,25+0,7*0,15*2 6,660 

"m.č.012,013:"3,15+3,2+0,7*0,15*2 6,560 

Podlaha D12: 

1NP: 

"m.č.t03,104:"2,9+3,85+0,8*0,15*2 6,990 

2NP: 

"m.Č.214:"2,5+0,8*0,15 2.620 

"m.a.216,217:"1,7+1,05+0,7*0,15*2 2,960 

"m.fc.21,219'."1,05+1,7+0,7*0,15*2 2,960 

"m.e.221,222:"1,1+1,8+0,7*0,15*3 3,215 

"m.č.223,224:"1,1+1,8+0,7*0,15*2 3,110 

"m.e.225:"8,7+1,3*0,15 8,895 

"m.č.234,235,238:"1,5+2,8+1,5+0,7*0,15*2+0,8*0,15*2 6,250 

"m.č.214:"2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.236:"7,3+0,8*0,15 7,420 

"!m.č.239:"3,0+0,8*0,15 3,120 

"m.č.250:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.Č.239:"3,0+0,8*0,15 3,120 

"m.č.240:"4,05+0,8*0,15 4,170 

3.NP: 

"m.č.316:"5,3+0,8*0,15 5,420 

"m.č.316a:"4,2 4,200 

"m.č.324:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.č.325:"5,05 5,050 

"m.č.326:"3,55+0,8*0,15 3,670 

4.NP: 

"m.č.416:"5,3+0,8*0,15 5,420 

"m.č.416a:"4,2 4,200 

"m.č.424:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.č.425:"5,05 5,050 

"m.č.426:"3,55+0,8*0,15 3,670 

2.NP: 

"m.č.205:"1,4 1,400 

"m.č.206:"8,35+0,7*0,15 8,455 

"m.č.247t247a:"3,6+0,7*0,15+1,8 5,505 

"m.č.248,249:"1,4+4,0+0,7*0,15+0,8*0,15 5,625 

"m.č.256a,258,259:"3,5*3 10,500 

"m.č.267;"1,25+0,7*0,15 1.355 

"m.č.268:"9,35 9,350 

Strana 59 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"3,65+0,9*0,15-1,0 2,705 

"m.č.309:"3,5+0,9*0,15-1,0 2,635 

"m.č.334,335:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 6,140 

"m.č.343,344:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.347,348:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.355,356:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.359:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

"m.č.361,362:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.364,365:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.368,369:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

"m.č.372,373:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.376:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

4.NP: 

"m.č.406:"3,65+0,9*0,15-1,0 2,785 

"m.č.409"3,5+0,9*0,15-1,0 2,635 

"m.č.434,435:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 6,140 

"m.č.443,444:"(3,35+0,9*0,15-1,0}*2 4,970 

"m.č.447,448:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.455,456:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.359;"4,35+0,9*0,15-1,0 3,485 

'•m.č.461,462:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

•'m.č.464,465:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.468,469:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

"m.č.472,473:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

•'m.č.476:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.212:"9,8+1,1*0,15 9,965 

"m.č.242:"9,75+1,1*0,15 9,915 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.243:"8,5+0,9*0,15 8,635 

3.NP: 

"m.č.322:"11,2 11,200 

4.NP: 

"m-č.422;"11,2 11,200 

Izolace proti povrchové vodě svislá tekutou hydroizolační stěrkou na 

272 711 71149-R13 disperzní bázi, tl. 2 mm m2 152,970 260,00 299 773,26 5,188 0,000 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.č.003:"(2,15+1,35)*2*0,2+1,0*1,3*2 4,000 

"m.č. 006-009:"{{3,2+1,85)*2)*2*0,2+1,85*1,3*2 8,850 

"m.č.010,013:"(1,45+2,2)*2*2*0,2+1,0*1,3*2 5,520 

1.NP: 

"m. č. 118,119,120,121:"(< 1,35+0,9+1,45+1,5)*2)*2*0,2+(1,5*2+0,9*2)*1,3 10,400 

"m.č.^g.lSO^O, 55+0,9+1,65+1,1)*2*0,2 2,080 

"m.č. 135:"(2,6+1,8)*2*0,2+1,0*1,3*2 4,360 

"m.č.155:"{1,2+1,8)*2*0,2+(1,2+1,0)*1,3 4,060 

"m.č.158:"(1,0+2,1)*2*0,2+1,0*1,3*2 3,840 

"m.č,172:"(3,35+3,55+1,0)*2*0,2+1,0*1,3*2+3,55*1,3 10,375 

"m.č,173:"(2,55+2,35)*2*0,2+2,35*1,3 5,015 

"m.6,174:"(1l8+2,2)*2*0,2+1,0*1,3*2 4,200 

"m.č.175:"(2,2+2,2)*2*0,2+2,2*1,3 4,620 

"m.č.176:"(3,4+3,6)*2*0,2+3,6*1,3 7,480 

Podlaha D4: 

1.PP: 

"m.č.011,012:"(1,45+2,2)*2*2*0,2+1,0*1,3*2+1,0*2*1,9*2 13,120 

1.NP: 

"m.č.103:"(2,15+1,35)*2*0,2+(1,35+1,0)*t,3 4,455 

"m.č.104;"{2,15+1,8)*2*0,2+1,0*1,3*2 4,180 

2.NP: 

"m.č.214:"(0,9+2,75)*2*0,2+0,9*1,3 2,630 

"m.č.216,217,218,219,221,222,22,224:"({1,3+0,9+1,3+1,15)*2*0,2)*4+{1,3* 
2+0,9*2)*1,3*2 18,880 

•'m.č.234,235,238:"(1,7*2+1,8+0,9*2+1,55)*2*0,2+{0,9+2+1,0)*1,3 8,490 

"m.e.239:"{0,9+2,75)*2*0,2+0,9*1.3 2,630 

"m.č.240:"(1,95+2,2)*2*0,2+1,0*1,3*2 4,260 

3.NP: 

"m.č.316:"{2,0+2,6)*2*0,2+1,75*1,3 4,115 

"m.č.316a:"{2,3+1,85)*2*0,2+1,8*1,3 4,000 

"m.č.324:"(2,75+1,85)*2*0,2+1,8*1,3 4,180 

"m.č.325:"(1,85+2,75)*2*0,2+2,5*1,3 5,090 

"m.č.326:"(1,4+2,8)*2*0,2+1,0*1,3 2,980 

4.NP: 

"m.č.416:"{2,0+2,6)*2 9,200 

"m.č.416a:"(2,3+1,85}*2 8,300 

"m.č.424:"(2,75+1,85)*2 9,200 

"m.č.425:"{1,85+2,75)*2 9,200 

"m.6.426:"(1,4+2,0)*2 6,800 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"(1,55+0,9)*2*0,2+0,9*1,3 2,150 

'•m.č.aoe:'^,1+2,9+1,0}*2*0,2+1,0*3*1,9*2+2,0*1,3 16,800 

"m.č.247,247a:"(2,1+2,2+2,0+0,9)*2*0,2+1,0*1,3*2 5,480 

Strana 60 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě cetkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

"m.č.248,249:"(0,9+1,5+3,0+1,75)*2*0,2+1,0*2*1,3+1,0*3*1,9 11,160 

"m.č.256a,258,259:"«1,9+1,8)*2)*3*0,2+1,0*1,3*2+1,2*2*1,9*2 16,160 

"m.č.267,268:"(1,4+0,9+2,1+3,9)*2*0,2+1,8*1,3+1,0*3*1,9*2 17,180 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"{1,8+0,15+2,1)*2*0,2+1,0*1,3*2+1,2*1,9*2 8,780 

"m.č.309:"{1,85+1,9)*2*0,2+1,0*1,3*2+1,2*1,9*2 8,660 

'•m.č.334,335:"({1,75+2,2)*2)*2*0,2+1,0*1,3*2*2+1,2*1,9*2*2 17,480 

"m.č.343,344,347,348,355,356,359,361,362,364,365,368,372,373,376:"((1, 
55+2,2)*2)*0,2*15+1,0*1,3*2*15+1,2*2*1,9*15 129,900 

4.NP: 

"m.č.406:"(1,8+0,15+2,1)'2*0,2+1,0*1,3*2+1,2*1,9*2 8,780 

"m.č.409:"(1,85+1,9)*2*0,2+1,0*1,3*2+1,2*1,9*2 8,660 

"m.č.434,435:"((1,75+2,2)*2)*2*0,2+1,0*1,3*2*2+1,2*1,9*2*2 17,480 

"m.ft, 443,444,447,448,455,456,459,461,4,62,464,465,468,472,473,476:"({1 
,55+2,2)*2)*0,2*15+1,0*1,3*2*15+1,2*2*1,9*15 129,900 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.212,242:"{(2,55+4,1)*2)*2*1,5 39,900 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"{2,4+4,1)*2*1,5-0,9*1,3*2 17,160 

"m.č.243:"{2,3+4,1)*2*1,5-0,9*1,3*2 16,860 

3.NP: 

"m.6.317:"(2,8+4,6)*2*1,5+1,5*0,6-1,3*1,3 21,410 

"m.č.322:"(2,5+4l7}*2*1,5+1,5*0,6-0,9*1,3 21,330 

4.NP: 

"m.č.417:"(2,8+4,6)*2*1,5+1,5*0,6-1,3*1,3 21,410 

"m.č.422:"(2,5+4,7)*2*1,5-0,9*1,3 20,430 

Podlahy P: 

1.PP: 

"m.č.018:"^^^)'!^ 5,880 

1.NP: 

"m.č.106:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.108:"{1,0+2,4+0,6)*1,4 5,600 

"m.č.110:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.111:"1,35*1,4 1,890 

"m.č.113:"{1,0+1,4)*1,4 3,360 

"m.č.115:"0,8*1,4 1,120 

"m.č.116:"(2,4+0,2)*1,4 3,640 

"m.č.122:"(2,5+0,3+0,6)*1,4 4,760 

"m.č.146:"(2,5+0,6)*1,4 4,340 

"m.č.177:"1,2*1,4 1,680 

"m.č.178:"(3,0+0,2)*1,4 4,480 

"m.č.180:"(1,5+0,2)*1,4 2,380 

"m.č.181:"(1,0+2,1)*1,4 4,340 

"m.č.182:'2,4*1,4 3,360 

"m.č.184:"(3,0+0,6)*1,4 5,040 

"m.č.188:"2,6*1,4 3,640 

"m.č.189:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.191:"{2,4+0,6)*1,4 4,200 

"m,č. 192:"(1,6+0,6)*1,4 3,080 

"m.č. 194:"(3,0+0,6)*1,4 5,040 

"m.č.195:"(3,0+0,6)*1,4 5,040 

"m.č.196:"1,0*1,4 1,400 

2.NP: 

"m.6.207:"(1,0+2,87+0,6*2)*1,4 7,098 

"m.6.226:"1,0*1,4 1,400 

"m.6.227:"3,8*1,4 5,320 

"m.č.233:"3,8*1,4 5,320 

"m.č.245:"{4,1+0,6*2)*1,4 7,420 

"m.Č.250,251:"1,0*1,4*2 2,800 

"m.č.254:"1,6*1,4 2,240 

"m.č.255:"3,6*1,4 5,040 

"m.č.256:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.260:"(0,6+2,2)*1,4 3,920 

"m.č.269:"(0,6+1,0)*1,4 2,240 

"m.č.270:"(0,6+1,0)*1,4 2,240 

"m.č.271,272:"1,0*1,4*2 2,800 

"m.č.291:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.292:"1,0*1,4 1,400 

3.NP: 

"m.č.311:"(2,6+1,0)*1,4 5,040 

"m.č.312:"(2,8+0,6)*1,4 4,760 

"m.č.314:"(3,0+0,6*2)*1,4 5,880 

"m.č.318:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.327:"(0,6+3,0)*1,4 5,040 

"m.5.328:"(0,6+3,6}*1,4 5,880 

"m.6.331:"(0,6+2,8)*1,4 4,760 

"m.č.332:"(0,6+3,2+0,2)*1,4 5,600 

4.NP: 

"m.č.411:"(2,6+1,0)*1,4 5,040 

"m.č.412:"(2,8+0,6)*1,4 4,760 

"m.č.414:"(3,0+0,6*2)*1,4 5,800 

"m.č.418:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.427:"{0,6+3,0)*1,4 5,040 

"m.č.428:"{0,6+3,6)*1,4 5,880 

"m.č.431:"{0,6+2,8)*1,4 4,760 

"m.č.432:"(0,6+3,2+0,2)*1,4 5,600 

Strana 61 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem jednotková cena zadáni Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

273 711 998711203 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 60 m % 1,000 33 473,90 33 473,90 0,000 0,000 

712 Povlakové krytiny 3 327 234,91 57,451 0,000 

274 712 712311101 
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním 
nebo asfaltovým m2 2 720,382 4,26 11 579,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1.R2: 

Skladba R1: 

pod parotěsnou zábranu: 

střechy 1.NP: 

8,6*(10,0+13,6)*0,5 

10,2*5,5 

13,6*7,2+{9,2+5,6)*0,5*6,0 

střecha 2.NP: 

7,4*7,2+6,0*7,2 

střecha 3.NP: 

10,8*1,6+(16,4+12,8)*0,5*10,4+(12,8+7,8)*0,5*10,2 

střecha 4.NP: 

3,1*11,2+15,4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8 

15,4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

(7,4+8,2)*0,5*11,2*2 

(11,2+12,2)*0,5*8,8*2 

Skladba R3: 

střecha 2.NP: 

101,480 

56,100 

142,320 

96,480 

274,180 

605,340 

570,620 

174,720 

205,920 

Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem 

275 712 712811101 penetračním m2 920,520 6,81 6 269,20 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2: 

pod parotěsnou zábranu, hydroizolacl: 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

(8,6+10,0+9,4+14,0}*1,0 

(10,2+5,5)*2*1,0 

(13,6+7,4+4,2+6,8+9,2+12,5+1,6*4*3)*1,0 

střecha 2.NP: 

({7,4+7,2)*2+{6,0+7,2)*2}*1,0 

střecha 3.NP: 

{10,8+1,6+6,6+12,4+0,6+8,5+7,8+21,8+1,6*4*3)*1,0 

střecha 4.NP: 

(3,1+11,2+4,0+1,3+32.8+17,8+12,8+2,0+15,4+7,2)*1,0 

(15,4+18,0+32,8+17,8+12,8+1,8)*1,0 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

(7,4+8,2+11,2*2)*1,0*2 

(11,2+12,2+8,8)*2*1,0*2 

Skladba R3 

střecha 2.NP: 

42,000 

31,400 

72,900 

55,600 

89,300 

107,600 

98,600 

76,000 

128,800 

276 \111 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg < 1,138 44 268,26 50 377,28 1,138 O.OOC 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

spotřeba 0,3-0,35 i/m2 

2720,382*0,0003+920,52*0,00035 1.138 

277 712 712331111 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho 
samolepící m2 2 648,238 38,31 101 451,54 0,000 0,000 

včetně zaizolováni prostupů, vystupujících části 

Podrobný popis viz PD-Skladba R1,R2: 

podkladní hydroizolační pás nalepený na tepelnou izolaci: 

Skladba R1: 

střechy 1.NP; 

8,4*(9,8+13,4)*0,5 

10,0*5,3 

13.4*7,0+(9,2+5,4)*0,5*6,0 

střecha 2.NP: 

7,2*7,0+5,8*7,0 

střecha 3.NP: 

10,6*1,4+(16,2+12,6)*0,5*10,4+(12,6+7,6)*0,5*10,2 

střecha 4.NP; 

3,1*11,0+15,2*1,8+{28,0+32,6)*0,5*17,6 

15,2*1,8+(28,0+32,6)*0,5*17,6 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

(7,2+8,0)*0,5*11,0*2 

(11,0+12,0)*0,5*8,6*2 

Skladba R3: 

střecha 2.NP; 

97,440 

53,000 

137,600 

91,000 

267,620 

594,740 

560,640 

167,200 

197,800 

Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy lepením AIP, 

278 712 712831101 NAIP m2 829,830 46,82 38 854,47 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2: 

Skladba R1: 

Strana 62 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

podkladní samolepicí pás 

nalepením na tepelnou izolaci atik vč. vodorovné plochy, na vyšší zdivo: 

střechy 1.NP: 

"atiky:"<9,0+9.8+9,8)*1,0+13,6*1,0 

(13,2+7,2+8,8+13,5+10,0)*1,0 

"vyšší zdivo:"(4,5+6,5)*0,5 

střecha 2.NP: 

"atiky:"7,2*1,0*4+(6,8+5,8)*1,0 

"vyšší zdivo:"(7,2+5,8)*2 

střecha 3.NP: 

"atiky:"(9,8+22,6+7,5+12,5)*1,1 

(8,5+1,0)*1,1 

"vyšší zdivo:"(1,6+6,5+8,5+1,8*4*3)*0,5 

střecha 4.NP: 

"atiky:"((15,5+7,8+2,5+4,0+1,3+32,8+17,6)*2-2,5-4,0}*1,25 

"vyšší zdivo:"<(11,0+2,0+12,8)*0,6)*2 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

"atiky:"{8,2+9,2+11,0*2)*1,0*2 

(26,0+23.0+8,0*4)*1,Q 

Skladba R3: 

střecha 2.NP: 

"atiky:"(30,0+1,8*2+0,9*2)*1,0 

42,200 

52,700 

5,500 

41,400 

26,000 

57,640 

10,450 

19,100 

195,625 

30,960 

78,800 

81,000 

35,400 

14,750 
pás asfaltovaný modifikovaný SflS podkladní hydroizolační s nosnou 

279 628 62852-R04 vložkou, fl. 3,0 mm, včetně kotev m2 4 041.270 122,59 495 415,37 24,652 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2,R3 

Technická specifikace výrobku-výrobek R3 

2648,238*1,15+829,830*1,2 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavenlm v plné 

280 712 712341559 ploše m2 5 368,620 72,36 388 481,83 4,724 0,000 

- včetně zaizolování prostupů, vystupujících konstrukcí atd. 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2 

Parotěsná zábrana tl.3,8mm 

Vodorovné plochy 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

8,6*(10,0+13,6)*0,5 

10.2*5.5 

13.6*7,2+(9,2+5,6)*0,5*6,0 

střecha 2.NP: 

7,4*7,2+6,0*7,2 

střecha 3.NP: 

10,0*1,6+(16,4+12,0)*O, 5*10,4+(12.8+7,8)*0,5*10,2 

střecha 4.NP: 

3,1*11,2+15.4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8 

15,4*1,8+(20,2+32,8)*0,5*17,8 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

{7,4+8,2)*0,5*11,2*2 

(11,2+12,2)*0,5*8,8*2 

Skladba R3: 

střecha 2.NP: 

29,5*(1,8+0,9)*0,5 

101,480 

56,100 

142,320 

96,480 

274,180 

605,340 

570,620 

174,720 

205,920 

vrchní hydroizolační pás natavený na podkladní samolepicí pás: 

Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením a 

281 712 71284-R01 mechanickým přikotvením NAIP vč. ddodávky kotevních prvků m2 1 527,534 80,87 123 538,87 1.436 0,000 

Podrobný popis viz PD, skladba W 

Parotěsná zábrana tl. 3,8 mm 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

(8,6+10,0+9,4+14,0)*0,6 

(10,2+5,5)*2*0,6 

(13,6+7,4+4,2+6,8+9,2+12,5+1,6'4*3)*0,8 

střecha 2.NP: 

((7,4+7,2)*2+(6,0+7,2)*2)*0,8 

střecha 3.NP; 

(10,8+1,6+6,6+12,4+0,6+8,5+7,8+21,8+1,6*4*3)*0,6 

střecha 4.NP: 

(3,1+11,2+4,0+1,3+32,8+17,8+12,8+2,0+15,4+7,2)*1,0 

(15.4+18,0+32,8+17,8+12.0+1,8)*1,0 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

(7,4+8,2+11,2*2)*0,6*2 

(11,2+12,2+8,8)*2*0.6*2 

Skladba R3: 

střecha 2.NP: 

(29,5+1.8*2+0,9*2+30,0)*0,8 

Mezisoučet 

25,200 

10,840 

58,320 

44,480 

53,500 

107,600 

98,600 

45,600 

77,280 

51.920 

581,420 

Strana 63 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

vrchní hydroizolační pás natavený na podkladní samolepicí pás: 

"plocha viz pol.712831101:"691,525 _ 691,525 

pás asfaltovaný modifikovaný samolepicí se skelnou nosnou vložkou, s 

282 628 62810-R02 homi plochou krytou M fólii ti.3,8mm m2 3 965,684 122,59 486 149,36 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2,R3 

Technická specifikace výrobku-R1 

parotěsná zábrana 

2720,382*1,15+697,704*1,2 3 965.684 

pás asfaltovaný modifikovaný SBS vrchní hydroizolační s přírodním 

283 628 62852-R05 břidličným posypem a zvýšenou požám! odolnosti tl 5,2 mm m2 3400,823 139,62 474 806,87 20,745 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1 ,R3 

Technická specifikace výrobku-R3 

vrchní hydroizolační pás 

(2646,238-456,768)'1,15+(fi29,38-95,52)*1, 2 _ 3 400,623 

pás asfaltovaný modifikovaný SBS vrchní hydroizolační s přírodním 

284 628 62852-R06 břidličným posypem tl. 5,2 mm m2 639,907 139,62 89 340.80 3,903 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba R2 

Technická specifikace výrobku-R5 

vrchní hydroizolační pás 

456,768*1,15+95,52*1,2 639,907 

Příplatek za liniové mechanické přikotvenl kotvami do stropní konstrukce 

265 712 71234-R07 včetně dodávky kotev m 767.100 63,85 48 978,15 0,675 0.000 
- kolem atik, nadezdivek: 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

8,6+10,0+9,4+14,0 

(10.2+5,5)*2 

13.6+7,4+4.2+6,8+9,2+12,5+1,6*4*3 

střecha 2.NP: 

(7,4+7,2)*2+(6,0+7,2)*2 

střecha 3.NP: 

10,8+1,6+6,6+12,4+0,6+8,5+7,8+21,8+1,6*4*3 

střecha 4.NP: 

3,1+11,2+4,0+1,3+32.8+17,8+12.8+2,0+15,4+7.2 

15,4+18,0+32,8+17,8+12.6+1,8 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

(7,4+8.2+11,2*2)*2 

(11,2+12,2+8,8)*2*2 

Skladba R3 

střecha 2.NP: 

29,5+1,8*2+0,9*2+30,0 

42,000 

31,400 

72,900 

55,600 

89,300 

107,600 

98,600 

76,000 

128,800 

Im2 | 

64,900 

402,5041 12,771 | 286|712 [712491587 (Provedeni povlakové krytiny střech do 30° pnbrtl pásů hřebíky o.oool 0,0001 
horní plochy na atikách: 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1.R2: 

horní plochy atik: 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

(9,0+9,8+9,8+5,0)*0,48+(13,6+13,2+7,2+8,8+13,5+10,0)*0,3 

střecha 2.NP. 

7,2*0,48*48+(6,8+5,8)*0,3 

střecha 3.NP: 

(9.8+22.6+7,5+12,5)*0,48+(8,5+1,0)*0,3 

střecha 4.NP: 

((15,5+7,8+2,5+4,0+1,3+32l8+17,6)*2-2,5-4,0)*0,48 

. Skladba R2: 

(8,2+9,2+11,0*2)*0,48*2 

(26,0+23,0+8,0*4)*0,48 

Skladba R2 

střecha 2NP: 

36,018 

169,668 

28,002 

75,120 

37,824 

38,880 

287 314 314115980 hřebík do krytiny s velkou hlavou 02 2813 D 2,8 L 40 mm *0 5,000 46,82 234.11 0,005 0.000 

288 712 712363115 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° zatzolovánl prostupů kruhového 
prCíezu D do 300 mm kus 23,000 323,50 7 440,47 0,173 0,000 

vpusti 

23 23.000 

289 R 71200-R09 
Povlaková krytina střech plochých - ukončující lišta se zatmelenim styku se 
stěnou - D+M m 142,800 106,41 15195,93 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - Skladba střešního pláště 

střechy 1.NP: 

4,0+6,5 10,500 

střecha 2.NP: 

7,2+5,8 13,000 

střecha 3.NP: 

1,6+6,5+8,5+1,8*4*3 38,200 

střecha 4.NP: 

(11,0+2,0+12,8)*2 51,600 

. Skladba R2; 

Skladba R3: 

Strana 64 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Pavilon chirurgických oborů 

část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

střecha 2.NP: 

29,5 29,500 

29o|r 171299-R11 |Flltračnl a ochranná geotextllie 500 g/m2 - D+M (m2 | 2672,5921 39,161 104659,731 0,000| 0,000| 

Podrobný popis viz PD - skladba R1, R2 

položeni na střešní krytinu pod tvarovanou fólii 

"Skladba R1:"2215,824 2215,824 

"Skladba R2:"456,766 456.768 

Tvarovaná profilová fólie z vysokotlakého polyetylenu s navařenou filtrační 

291 R 71299-R10 geotextilil, výška nopů 9 mm, samolepicí okraje - D+M m2 2 672,592 185,59 495 996,12 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba R1, R2 

"Skladba R1:"2215,824 2 215,824 

"Skladba R2:"4S6,768 456,768 

Násyp na střešní konstrukci ploché střece z propraných oblých valounů 

292 R 71299-R12 průměrná tl. 70 mm - dodávka, rozprostření m2 2 672,592 131,10 350 382.58 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba R1, R2 

provedeni - v ploše tl. 50 mm, na okrajích 80 mm, v rozích 100 mm 

Skladba R1:"2215,824 2 215,824 

Skladba R2:"456,768 456,768 

293 712 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m % 1,000 32 942,92 32 942.92 0,000 0,000 

713 Izolace tepelné 5 103 468,74 154,411 0,000 

294 713 713121111 

Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva m2 5 928,686 7,76 46 021.60 0,000 0,000 

295 283 283764-R1 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 3035 CS tl. 60 mm m2 228.080 207,43 47 310.69 0,547 0.000 

Podlaha D1 

1.NP 

"m.č.115:" 16,9+0,9*0,2 17,080 

"m.č.120:" 14,9 14,900 

"m.e.121:" 14,0 14,000 

"m.č.123:" 41,05+1,67*0,3+1,25*0,2 41,801 

"m.č.124:" 41,05+1,25*0,2 41,300 

"m.č.128:" 7,76 7,760 

Podlaha B1 

1.PP 

"m.č.0102:" (20,0+1,6*0,2)*0,07 1,422 

"m.č.0103:" (103,0+1.6*0,2)*0,07 7,232 

Podlaha B2 

1.PP 

"m.C.0101:" 6,75+0,9*0,2 6,930 

"m.č.0105b:" 9,15+0,9*0,2 9,330 

"m.č.0106:" 7,5+0,9*0,3 7,770 

"m.č.0107:" 8,05+0,9*0,2 8,230 

"m.č.0108:" 11,05+0,9*0,2 11,230 

1.NP 

"m.č.117:" 10,35+0,9*0,3 10,620 

"m.č.125:" 11,25+1,1*0,3 _ 11,560 

296 283 283759240 deska z pěnového polystyrenu bílé EPS 200 S 1000 x 1000 x 80 mm m2 30.494 130.47 3 978,65 0,085 0.000 

Podlaha B2: 

1.PP: 

"m.5.014:"28.1+0,9*0,15 28,235 

297 283 283759260 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S1000 x 1000 x 100 mm m2 27.162 163,09 4429,89 0,095 0,000 

Podlaha B1: 

1.NP: 

"m.fi.124a:"6,0+0,9*0,15 

"m.č.124b:"2,65+0,7*0,15 

"m.5.124c:"2,5+0,7*0,15 

"m.fi.124d:"6,0+0,9*0,15 

6,135 

2,755 

2,605 

6,135 

7,520 

298 I28375-R01 deska z pěnového elastifíkovaného polystyrenu EPS T 4000 Í/.30 mm m2 5 542,404 27,39 151 827.73 5,542 0,000 

Podlaha D11: 

1.NP: 

"m.č.105:"44,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2+1,5*0,3 45,890 

"m.č.18S-podsklep. část:"28,0+1,1*0,2*6 29,320 

2.NP. 

"m.č.204:"45,95+2,5*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 47,990 

"m.č.236:"7,3+0,9*0,15 7,435 

,95+-3,05*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2 45,335 

,7+1,3*0,15 8,895 

3.NP: 

"m.č.304:"45,95+2,4*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 47,960 

"m.č.338:"37,7+2,8*0,3+1,7*0,3*2 39,560 

4.NP: 

"m.č.404:"45,95+2,4*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 47,960 

5.NP: 

"m.č. 502:"20,4+1,8*0,3 20,940 

"m.č.509:"14,7 14,700 

Podlaha D12: 

1NP: 

Strana 65 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.í.103,104:"2,9+3,85+0,8*0,15*2 6,990 

2NP: 

"m.č.214:°2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.236:"7.3+0,8*0,15 7,420 

"!m.č.239:"3,0+0,8*0,15 3,120 

"m.č.250:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.6.214:"2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.216,217:"1,7+1,05+0,7*0,15*2 2,960 

"m.č.21,219:"1,05+1,7+0,7*0,15*2 2,960 

"m.6.221,222:"1,1+1,8+0,7*0,15*3 3,215 

"m.ů.223,224:"1,1+1,8+0,7*0,15*2 3,110 

"m.č.225:u8,7+1,3*0,15 8,895 

"m.č.234,235,238:"1,5+2,8+1,5+0,7*0,15*2+0,8*0,15*2 6,250 

"m.6.239:"3,0+0,8*0,15 3,120 

"m.č.240:"4,05+0,8*0,15 4,170 

3.NP: 

"m.č.316:"5,3+0,8*0,15 5,420 

"m.č.316a:"4,2 4,200 

"m.č.324:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.č.325:"5,05 5,050 

"m.Č.326:"3,55+0,8'0,15 3,670 

4.NP: 

"m.č.416:"5,3+0,8*0,15" 5,420 

"m.č.416a:"4,2 4,200 

"m.č.424:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.č.425:D5,05 5,050 

"m.e.426:"3,55+0,8*0,15 3,670 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"1,4 1,400 

"m.5.206:"8,35+0,7*0,15 8,455 

"m.6.247,247a:"3,6+0,7*0,15+1,8 5,505 

"m.č.248,249:"1,4+4,0+0,7*0,15+0,8*0,15 5,625 

"m.č.256a,258,259:"3,5*3 10,500 

"m.č.267:"1,25+0,7*0,15 1,355 

"m.č.268:"9,35 9,350 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.6.205:"1,4 1,400 

"m.č.206:"8,35+0,7*0,15 8,455 

"m.č.247,247a:"3,6+0,7*0,15+1,8 5,505 

"m.č.248,249:"1,4+4,0+0,7*0,15+0,8*0,15 5,625 

"m.ó.256a,258,259:"3,5*3 10,500 

"m.č.267:"1,25+0,7*0,15 1,355 

"m.č.268:"9,35 9,350 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"9,65+0,8*0,15 9,770 

"m.č.243:"8,5+0,9*0,15 8,635 

3.NP: 

"m.č.317:"12,8+1,3*0,15 12,995 

"m.Č.322:"11,2 11,200 

4.NP: 

"m.ó.417:"12,8+1,3*0,15 12,995 

"m.č.422:"11,2 11,200 

Podlaha P11: 

1.NP: 

"m.č.107,109:"2,35+2,7+0,6*0,15*2*2 5,410 

"m.č.108:"17,85+0,6*0,15*2*2 18,210 

2.NP: 

"m.ó.203:"7,85 7,850 

"m.č.204:"45,95+2,4*0,3+1,1*0,3+1,7*0,3 47.510 

"m.č.226:"12,85 12,850 

"m.5.227:"23,7 23,700 

"m.č.230,230a:"54,55+116,35+54,55+2,35*1,2+0,8*0,2*2+1,55*0,05*2+0,9* 
0,15*4+1,7*0,3*2 230,305 

"m.e.230b:"77,35+2,4*0,1 77.590 

"m.č.230c:"72,8+2,4*0,1 73,040 

"m.fc.233:"18,6 18,600 

"m.č.250:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.6.251:"6,1+0,8*0,15 6,220 

"m.č.252:"56,85+0,8*0,2*3 57,330 

"m.č.254:"61,55 61,550 

"m.č.255:"16,9+0,8*0,15 17,020 

"m.Č.256:"14,4+0,7*0,15 14,505 

"m.ft.257:"16,3+0,7*0,15 16,405 

"m.ó.260:"15,5+0,7*0,15 15,605 

"m.č.265:"27,9 27,900 

3.NP: 

"m.č.303:"7,85+1,1*0,3 8,180 

"m.č.305:"20,0+2,4*0,3+1,2*0,2*4 21,680 

"m.č.305b:"44,2+2.*0,1+0,9*0,2*2+1,2*0,2*8 46,680 

"m.6.307,308:"18,2+20,75 38,950 

"m.Ď.310,311,312,313:"21,5*4+20,0+24,85+15,95+0,9*0,15+1,2*0,5 147,535 

"m.č.314:"13,55 13,550 

"m.č.315:"88,6+0,8*0,2+0,9*0,15*3+1,7*0,3*2 90,185 

"m.č.318:"14,6 14,600 

"m.č.323:"8,25 8,250 

Strana 66 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

ů. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 6 7 6 9 10 

"m.č.327:"13,7 13,700 

"m.č.326:"17,1 17,100 

"m.Č.329:"15,55 15,550 

"m.č.331,332,333,336;"20,0+21,5*4+35,5+20,7+20,7+0,9*0,15+35,5 218,535 

"m.č.337:"25,15+1,9*0,1+1,2*0.2*5 26,540 

"m.č.337a:"44,55+0,9*0,2*3+1,2*0,2*7 46,770 

"m.č.342:"23,5 23,500 

"m.č.345.346.349,350,353,354,357,358:"27,65+27,55+26,7*5+26,95 215,650 

"m.č.360,360c:"51,9+64,15+1,0*0,4*2 116,850 

"m.č.360a,b:"7,8*2 15,600 

"m.č.362,363,366,367,370,371,374,375:"26,95*4+26,7+26,7*4+27,55*2 296,400 

"m.č.378:"44,25+2,0*0,3 44,850 

"m.č.380a:"65,6 65,600 

"m.č.380b:"26,85+0,9*0,2 27,030 

4.NP: 

"m.č.403:"7,85+1,1*0,3 8,180 

"m.č.405:"20,0+2,4*0,3+1,2*0,2*4 21,680 

"m.č.405b"44,2+2,0*0,1+0,9*0,2*2+1,2*0,2*8 46,680 

"m.č.407,408:"18,2+20,75 38,950 

"m.č.410,411,412,413:"21,5+20,0+24,85+15,3+0,9*0,15+1,2*0,5 82,385 

"m.č.414:"13,55 13,550 

"m.č.415:"58,6+0,8*0,2+0,9*0,15*3+1,7*0,3*2 60,185 

"m.č.418:"14,6 14,600 

"m.č.423:"8.25 8,250 

"m.č.427:"13,7 13,700 

"m.č.428:"17.1 17,100 

"m.č.429:"15,55 15,550 

"m.č.431,432,433,436:"20,0+21,5+35,5+20,7+20,7+0,9*0,15+35,5+20,7 174,735 

"m.č.437:"25,15+1,9*0,1+1,2*0.2*5 26,540 

"m.č.437a:"44,55+0,9*0,2*3+1.2*0,2*7 46,770 

"m.č.442:'23,5 23,500 

"m.ó.445.446.449,450,453,454,457,458:"27,65*4+27,55+26,7*5+26,95 296,600 

"m.č.460,460c:M51,9+64,15+1,0*0,4*2 116,850 

"m.6.460a,b:"7,8*2 15,600 

"m.č.462.463,466,467,470,471,474.475;"26,95+26,7+26,7*4+27,55*2 215,550 

Podlaha P12: 

1.NP: 

"m.č.106:"18,4+0,9*0,2 18,580 

"m.č.110:"17,9+0,9*0,2 18,080 

"m.č.194:"23,6 23,600 

"m.č.196:"15,25+0,8*0,2 16,410 

2.NP: 

•'m.fi.271,272:"34,6+16,85+1,8*0,1*2 51,810 

"m.č.274:"17,35+1,5*0,1 17,500 

"m.č.276:"146,8+1,4*0,15+0,9*0,15*6+1,1*0,15 147,985 

"m.č.278:"17.15+1,5*0,1 17,300 

"m.č.279:"20,5+1,5*0,1 20,650 

"m.č.281,282:"28,0+27,6+1,35*0,1 *2 55,870 

"m.č.283:"128.45+0,9*0,15*3+1,1*0,15*2+1,4*0,15 129,395 

"m.č.284,286.287:"20,5+17,15+17,35+1,35*0,1*3 55,405 

"m.č.289,290;"17,25+17,1+1,35*0,1*2 34,620 

Podlaha P13: 

2.NP: 

"m.e.237:"2,65+0,9*0,15 2,785 

3.NP: 

"m.č.330:"5,6+0,9*0,15 5,735 

4.NP: 

"m.č.430:"5,6+0,9*0,15 6,735 

Podlaha P15: 

5.NP: 

"m.č.511:"34,7+0.9*0,2+2,85*0,15 35,308 

Podlaha P16: 

1.NP: 

"m.5.195:"23,65 23,650 

"m.č.197:"9,3+0,9*0.2 9,480 

2.NP: 

"m.č.207:"8,85+2,1*0,1 9,060 

"nvi.20B:"17,7+1,1*0,15 17.B65 

"m.6.210;"6,5+0,9*0,15 6,635 

"m.č.211:"14,15 14,150 

"m.č.213:"14,65 14,650 

"m.5.215,220:"(8,2+1,55*0,15)*2 16.865 

"m.č.241:"16,05 16,050 

"m.č.244:"6,44+0,9*0,15 6,575 

"m,č.245:"8,2+0,9*0,15 8,335 

"m.č.246:"24,95+1,1*0,15 25,115 

"m.č.269:"14,35+0,8*0,15 14,470 

"m.č.270:"10,65 10,650 

"m.fc.273:"6,15+2,8*0,1 6,430 

"m.6.275,277:"5,6+4,7+1,35*0,1 *2 10,570 

"m.Ó.280:"10,0 10,000 

"m.č.285,288:"4,7+5,6+1,35*0,1*2 10,570 

"m.č.291:"16,95 16,950 

Strana 67 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.6.292:'?,5+0,8*0,15*2 7,740 

Podlaha P15: 

5.NP: 

"m.č.511:"34,7+0,9*0,2+2,85*0,15 35,306 

299 28375-R02 deska z pěnového elastifikovaného polystyrenu EPS T 6500 tl. 20 mm m2 528,725 18.95 10 021,26 0,529 0,000 

Podlaha B11 

2.NP: 

"m.č.293:"56,05+1,8*0,15 

3.NP: 

"m.5.381:"72,2+1,8*0,3 

5.NP: 

"m.č.506:"146,4+2,6*0,45 

"m.č.507:"50,05+1,8*0,2 

Podlaha B13: 

2.NP: 

"m.č.229:"11,1+0,9*0,15 

"m.6.231:"9,15+0,8*0,15 

3.NP: 

"m.č.319a;"2,65+0,7*0,15 

"m.ó.379:"5,75+0,9*0,2 

"m.6.382:"14,6+0,9*0,2 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"3,65+0,9*0,15-1,0 

"m.č.309:"3,5+0,9*0,15-1,0 

"m.č.334,335:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 

"m,6.343,344:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.6.347,348:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.355,356:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.6.359:"3,35+0,9*0,15-1,0 

"m.e.361,362:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

D,15-1,0)*2 

3,15-1,0 

"m.č.372.373:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.376:"3,35+0,9*0,15-1,0 

4.NP: 

"m.č.406:"3,65+0,9*0,15-1,0 

"m.č.409:"3,5+0,9*0,15-1,0 

"m.č.434,435:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 

"m.S.443,444:"(3,35+0,9*0,15-1 ,Q)*2 

"m.6.447,448;M(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.6.455,456:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.359:"4,35+0,9*0,15-1,0 

"m.č.461,462:"(3,35+0,9*0,15-1.0)*2 

"m.a.464,465:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m. 6.468,469:"3,35+0,9*0,15-1,0 

"m.e.472,473:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.476:"3,35+0,9*0,15-1,0 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.ó.212:"9,8+1,1*0.15 

"m.č.242:"9,75+1,1*0,15 

56,320 

72,740 

147,570 

50,410 

11,235 

9,270 

2,755 

5,930 

14,780 

2,785 

2,635 

6,140 

4,970 

4,970 

4,970 

2,485 

4,970 

4,970 

2,485 

4,970 

2,485 

2,785 

2,635 

6,140 

4,970 

4,970 

4,970 

3,485 

4,970 

4,970 

2,485 

4,970 

2,485 

9,565 

9,915 

300 6 34 634B22440 sklo izolační pěnové FOAMGLAS 900 kPa, 45x60x4 cm m2 44,635 463.11 20 763,72 0.242 0.000 

Podlaha P6.B3: 

"m.č.143,144:"32,4+9,8+1,7*0,2+0,8*0,2 42,700 
[ 

301 713 713121121 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 2 vrstvy m2 1 858,071 18,11 33 654,44 0.000 0,000 
3716,142*0,5 858,071 

302 283 283759140 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S1000 x 1000x 100 mm rr2 2 026,792 135,08 274 049,81 6.086 0.000 

Podlaha L1: 

1.NP: 
"m.č.117a:"106,55+2,6*0,1*3+0,9*0,2+1,7*0,2*2+4,1*0,1+0,8*0,2+0,7*0,15* 
4+1,1*0,2*3+1,5*0,2 110,140 

"m.6.147:"33,9+2,0*0,1+1,1*0,2 34,320 

"m.6.167:"43,75+1,6*0,3+2,5*0,3 44,980 

Podlaha D1: 

1PP: 

"m.č.005:"45,75+2,55*0,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2 47,655 

"m.č.016:"27,35+0,9*0,2*2 27,710 

1.NP: 

"m.6.117:"106,55+10,6-2,6*0,1*2 116,630 

•'m.6.160:"60,0+2,85*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2 62,325 

"m.6.185:"101,55 101,550 

"m.č.186-nepodsklep. část:"32,0+0,7*0,15*6+1,1*0,2*8 34,390 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.e.oosi^g+o.s'o.is 3,020 

"m.č.006,007:"2,0+3,45+0,7*0,1S 5,555 

"m.č.008,009:"3,45+2,0+0,7*0,15 5,555 

1.NP: 

"m.6.010,013:"(3,2+0,7*0,15)*2 6,610 

"m.6.118,119:"1,25+2,3+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č.120,121:"2,3+1,25+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č.129,130:"1,35+1,65+0,7*0,15 3,105 

"m.č.135:"4,65+0,8*0,15 4,770 

"m.6.155:"1,8+0,7*0,15 1,905 

"m.č.158:"2,05+0,7*0,2 2,190 

Strana 68 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.172:"11,9+0,8*0,15 

"m.6.173:"5,65+0,8*0,15 

"m.č.174:"3,85+0,8*0,15 

"m.č.175:"4,75+0,8*0,15 

"m.č.176:"12,1+0,8*0,15 

Podlaha D4: 

1.PP: 

"m.č.010,011:"3,2+3,25+0,7*0,15*2 

"m.č.012,013:"3,15+3,2+0,7*0,15*2 

Podlaha K1: 

1. NP: 

"m.č.105:"10,0 

"m.č.134:"4,7+2,0*0,1*2 

"m.č.140:"4,05+2,0*0,1 

"m.č.168;"9,0 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.č. 111:"16,7+0,6*0,15*2 

"m.č.112,114:"2,35+2,25+0,6*0,15*2*2 

"m. 6.113,115:"18,9+17,3+0,6*0,15*2+1,4*0,3 

"m.6.116:"20,05 

"m.6.122:'7,2+0,8*0,15 

"m.fi.123,127:"95,4+1,'7*0,3*2+0,8*0,2+19.45+3,25*0,05 

"m.č.137:"6,1+0,8*0,2*2 

"m.č. 138:"7,6+0,7*0,2+1,1 *0,2 

"m.č.145:"4,05+0,7*0,15*2 

"m.e.148:"134,6+1.7*0,2+0.8*0,2+2,35*0,05+1,1*0,2 

"m.6.153:"11,2+0,8*0,2*2 

"m.č.154:"1,8+0,7*0.15+0,7*0,2 

"m.č.156,159:"28,45+0,8*0,2+9.3 

"m.č.160:"4,85+0,7*0,15+0,7*0,2+1,1*0,15+1,1*0,2 

"m.č.161:"3,95+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 

"m.č.163:"3,75+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 

"m.č.166:"8,0+0.9*0.2*2 

"m.č.178:"24,35 

"m.č.179:"2.65+0,6*0,15*2 

"m.č.181,182.184,185:"20,3+18,5+21,65+22,5 

"m.£.183."2,7+0,6*0,15*2 
"m.č. 187.190:"(2,7+0,6*0,15*2)*2 

"m.č.188,189:"21.3+21,0 

"m.Č.191:"22,7+1,1*0,2+1,4*0,4 

"m.č.192:"20,7 

"m.č.193:"2.65+0,7*0,15*2 

Podlaha P2: 

1.NP: 

'•m.č.131,133:"65,85+0,8*0,15*2+1,5*0,2+1,1*0,3+19,8 

"m.č.139:"20,55+0,7*0,15+1.1*0,15 

"m.č.177:"14,75 

"m.č.180:"21,05 

Podlaha P3a 

1.NP: 

"m.č.141:"11,45 

•'m.č.142:"14,95+0,8*0,2*2 

"m.č.143:"30,95+1,2*0,1 

"m.č.144:"9,65+0,8*0,2 

"m.č.146:"21,15+1,7*0,25 

"m.č. 149:"12,25+0,8*0,2*2 

"m.č.150:"43,65 

"m.5.15t."13,6+0,9*0,2*2 

"m.č. 152:"44,55+0,9*0,2 

"m.č.157:"9,25+0.8*0.2 

"m.č.162:"41,55 

05 

"m.č.ies^.s+o, 8*0,2 
Podlaha P4: 

1.PP: 

"m.č.017:"62,45+1,5*0,2 

"m.č.018:"21,15 

Podlaha P5: 

1.PP: 

"m.Č.004:"3,85+0,9*0,3 

1.NP: 

12,020 

5,770 

3,970 

4,870 

12,220 

6,660 

6,560 

10,000 

5,100 

4,250 

9,000 

4,960 

36,800 

20,050 

7,320 

116,193 

3,300 

6,420 

7,960 

4,260 

135,438 

11,520 

2,045 

37,910 

5,480 

4,440 

4,240 

8,360 

24,350 

2,830 

82.950 

2,880 

5,760 

42,300 

23,480 

20,700 
2,860 

86,520 

20,820 

14,750 

21.050 

11,450 

15,270 

31,070 

9,810 

21,575 

12,570 

43,650 

13,960 

44,730 

9,410 

41.550 

40,050 

9,460 

62,750 

21,150 

4,120 

0,760 

303 28375-R03 deska z pěnového elastifíkovaného polystyrenu EPS T 6500 tl. 30 mm m2 1 984,641 28,44 56 433.36 1,985 0.000 

Podlaha L1: 

1.NP: 
"m.č.117a:"106,55+2,6*0,1*3+0,9*0,2+1,7*0,2*2+4.1*0,1+0,8*0,2+0,7*0,15* 
4+1,1*0,2*3+1,5*0.2 

"m.6.147:"33,9+2,0*0,1+1,1*0,2 

"m.č.167:"43,75+1.6*0,3+2.5*0,3 

Podlaha D1: 

110,140 

34,320 

44,980 

"m.č.005:"45,75+2,55*0,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2 

"m.č.016'."27,35+0,9*0.2*2 

1.NP: 

"m.č.117:"106.55+10,6-2,6*0,1*2 

"m.č.168:"60,0+2,85*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2 

47,655 

27.710 

116,630 

62,325 

Strana 69 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 7 8 9 10 

"m.ó.185:"101,55 101,550 

"m.č-186-nepodsklep. část:"32,0+0,7*0,15*6+1,1*0,2*8 34,390 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.č.003:'2,9+0,8*0,15 3,020 

"m.č.006,007:"2,0+3,45+0,7*0,15 5,555 

"m.Č.008,009:"3,45+2,0+0.7*0,15 5,555 

1 .NP: 

"m.č.010,013:"(3,2+0,7*0,15)*2 6,610 

"m.č.118,119:"1,25+2,3+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č. 120,121:"2,3+1,25+0,7*0,15*2 3,760 

"m.Č.129,130:"1,35+1,65+0,7*0,15 3,105 

"m.č.135:"4,65+0,8*0,15 4,770 

"m.6.155:"1,8+0,7*0,15 1,905 

"m.č.158:"2,05+0,7*0,2 2,190 

"m.č.172;"11,9+0,8*0,15 12,020 

"m.č.173:"5,65+0,8*0,15 5,770 

"m.č.174:"3,85+0,8*0,15 3,970 

"m.č.175:"4,75+0,8*0,15 4,870 

"m.č.176:"12,1+0,8*0,15 12,220 

Podlaha D4: 

1.PP: 

"m.č.010,011:"3,2+3,25+0,7*0,15*2 6,660 

"m.č.012,013:"3,15+3,2+0,7*0,15*2 6,560 

Podlaha K1, K11: 

1. NP: 

"m.č.105:"10,0 10,000 

"m.č.134:"4,7+2,0*0,1*2 5,100 

"m.č.140:"4,05+2,0*0,1 4,250 

"m.č.168:"9,0 9,000 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.č.111:"16,7+0,6*0,15*2 16,880 

"m.6.112.114:"2,35+2,25+0,6*0,15*2*2 4,960 

"m.č.113,115:"18,9+17,3+0,6*0,15*2+1,4*0,3 36,800 

"m.č.116:"20,05 20,050 

"m.č.122:"7,2+0,8*0,15 7.320 

"m.č.123,127:"95,4+1,7*0,3*2+0,8*0,2+19,45+3,25*0,05 116,193 

"m.č.128:"3,3 3,300 

"m.č.137:"6,1+0,8*0,2*2 6,420 

"m.č.138:u7,6+0,7*0,2+1,1*0,2 7,960 

'•m.č.145:"4,05+0,7*0,15*2 4.260 

"m.č.148:"134,6+1,7*0,2+0,8*0,2+2,35*0,05+1,1*0,2 135,438 

2*0,8*0,2*2 11,520 

"m.6.154:"1,8+0,7*0,15+0,7*0,2 2,045 

"m.č.156,159:"28,45+0.8*0,2+9,3 37,910 

"m.č.160."4,85+0,7*0,15+0,7*0,2+1,1*0,15+1,1*0,2 5,480 

"m.fi.161:"3,95+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 4.440 

"m.č. 163:"3,75+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 4,240 

"m.č.166:"8,0+0,9*0,2*2 8,360 

"m.č.178:"24,35 24.350 

"m.č.179:"2,65+0,6*0,15*2 2,830 

"m.č.181,182,184,185:"20,3+18,5+21,65+22,5 82,950 
>'m.č.183:"2,7+0,6*0,15*2 2,880 

"m.č. 187,190:"(2,7+0,6*0,15*2)*2 5,760 

"m.č.188,189;"21,3+21,0 42,300 

"m.č.191:"22,7+1,1*0,2+1,4*0,4 23.480 

"m.č.192:"20,7 20,700 

"m.č.193:"2,65+0,7*0,15*2 2,860 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.131,133:"65,85+0,8*0,15*2+1,5*0.2+1,1*0,3+19,8 86,520 

"m.č.139;'20,55+0,7*0,15+1,1*0,15 20,820 

"m.č.177:"14,75 14,750 

"m.č.180:"21,05 21,050 

Podlaha P3a 

1.NP: 

"m.č.141:"11,45 11,450 

"m.5.142:"14,95+0,8*0.2*2 15,270 

"m.č.146:"21,15+1,7*0,25 21,575 

"m.č.149:M12,25+0,8*0,2*2 12,570 

"m.č.150:"43,65 43,650 

"m.č.151:"13,6+0,9*0,2*2 13,960 

"m.č.152:"44,55+0,9*0,2 44,730 

"m,č.157:"9,25+0,8*0,2 9,410 

"m.č.162:"41,55 41,550 

"ro.č.164:"40,05 40,050 

"m.č.165:"9,3+0,8*0,2 9,460 

Podlaha P4: 

1.PP: 

"m.č.017:"62,45+1,5*0,2 62,750 

"m.č.018:"21,15 21,150 

Podlaha P5: 

1.PP: 

"m.č.004:"3,85+0,9*0,3 4,120 

1.NP: 

"m.č.177a:"0,6+0,8*0,2 0,760 

304 713 713121211 Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 6 518,870 5,80 37 794,71 0,000 0,000 

Strana 70 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavebni 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množstv! celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 6 7 8 9 10 

305 283 28340-R01 pásek okrajový Mirelon tl. 10mm, šlře90mm m 1 008,000 3,33 3 352,94 0,000 0,000 

Podlaha D11: 

1.NP: 

"m.č.105:"7,25+11,5+2,0+0,5+3,8+6,0 

"m.č.186-podskl. část:"11,0*2 

2.NP: 

"m.č.225:"(2,3+3,9)*2-13 

"m.č.204:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0+0,3*2*3 

"m.č.236:"(2,7+3,7)*2-0,9 

"m.č.261:"11,2+0,8+02+6,0+3,8+0,3*2+2.2+8,4+3,6+2,8+0,3*2*3 

3.NP: 

"m.č.304:"7,25+11,5+22+0,5+3,8+6.0+0,3*2*3 

"m.č.338:"7,25+0,4*2+11,5+2,8+0,5+3,8+6,0+0,3*2*3 

4.NP: 

"m.č.404:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5+0,3*2*3 

"m.e.438:'7,25+0,4*2+11,5+2,8+0,5+3,8+6,0+0,3*2*3 

5.NP: 

"m.č.502:"(4,05+3,4)*2+0,3*2 

"m.č.509:'2,1+3,6*2 

Podlaha D12: 

1.NP: 

"m.č.103:"(2,15+1,35)*2 

"m.č. 104:"(2,15+1,8)*2 

2.NP: 

"m.č.214:"(0,9+2,75)*2 

"m.č.216,217,218,219,221,222,22,224:"{(1,3+0,9+1,3+1.15)*2)*4 

"m.Č.234,235,238:"(1,7*2+1,8+0,9*2+1,55)*2 

"m.č.239:"(0,9+2,75)*2 

"m.č.240:"(1,95+22)*2 

31,050 

22,000 

-0,600 

33,050 

11,900 

33,050 

34,450 

30,550 

34,450 

15,500 

9,300 

7,000 

7,900 

7,300 

37,200 

17,100 

7,300 

8,300 

"m.č.316:"{2,0+2,6)*2 

"m.č.316a:"(2,3+1,85)*2 

"m.č.324:"(2,75+1,85)*2 

"m.č.325:"(1,85+2.75)*2 

"m.č.326:"{1,4+2,6)*2 

4.NP: 
"m.č.416:"(2,0+2,6}*2 

"m.č.416a:"{2,3+1,85)*2 

"m.č.424:"(2,75+1,85)*2 

"m.č.425:"{1.85+2,75)*2 

"m.č.426:"(1,4+2,0)*2 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"{1,55+0,9)*2 

"m.č.206:"{3.1+2,9+1.0)*2 

"m.č.247,247a:"(2,1+2,2+2,0+0,9}*2 

"m.č.248,249:"(0,9+1,5+3,0+1,75)*2 

"m.č.256a,258,259:"((1,9+1,8)*2)*3 

•'m.č.267,268:"(1,4+0,9+2,4+3,9)*2 

Podlaha D14: 

9,200 

8,300 

9,200 

9,200 

8,400 

9,200 

8,300 

9,200 

9,200 

6,800 

4,900 

14,000 

14,400 

14,300 

22,200 

17,200 

t6:"(1,8+0,15+2,1)*2 

"m.č.309:"(1,85+1,9)*2 

"m.č.334,335:"«1,75+2,2)*2)*2 
"m.č.343,344,347,348.355,356,359.361,362,364,365,368,372,373,376:"((1, 
55+2,2)*2)*l5 

4.NP: 

"m.č.406:"(1,5+0,15+2,1 )*2 

"m.č.409:"(1,85+1,9)*2 

"m.6.434,435:"((1,75+2,2)*2)*2 

"m.č.443,444,447.448,455,456,459,461,4,62.464,465.468,472.473,476:"((1 
,55+2,2)*2)*15 

Podlaha D15: 

8,100 

7,500 

15,800 

112.500 

8,100 

7,500 

15,800 

"m.č.212,242:"((2,55+4,1 )*2)*2 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"(2,4+4,1 )*2 13.000 

"m.č.243:"(2,3+4,1)*2 12,800 

3.NP: 

"m.Č.217:"(2,8+4,6)*2 14,800 

"m.č.322:"(2,5+4,7)*2 14,400 

4.NP: 

"m.č.417:"(2,8+4,2)*2 14,000 

"m.č.422:"(2,5+4,7)*2 14,400 

| 306|263 j 28340-R02 (pásek okrajový Mirelon (1. 10 mm, šíře 100 mm Im | 4 167.0201 3.33 | 13 860.88] o.oool 0.0001 

Podlaha B11: 

2.NP: 

"m.č.266:"(6.8+9,4)*2 

"m.č.293:"(6,0+9,5)*2 

3.NP: 

"m.č.381:"6,8+10,5+9,8+4,4+0,1*2*2 

5.NP: 

"m.č.506:"(17,0+8,8+0,4*2+0,1*2+1,25+3,6+6,2+0,3)*2 

"m.č.507:"(5,0+8.4+0.1 )*2 

lemováni soklů pod VZT zařízení: 

32,400 

32,600 

76,300 

28,600 

Strana 71 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.NP: 

"m.č.266:"{6,6+1,6)*2 16,400 

"m.č.293:,'{6,0+1,6)*2*2 30,400 

3.NP: 

"m.č.381:"{6,3+1,6)*2+(6,2+1,0)*2 30,200 

5.NP: 

"m.č.506:"(7,0+2,4)*2+(5,8+1,2)*2 32,800 

"m.č.507:"(3,5+1,2)*2 9,400 

Podlaha B12: 

5.NP: 

"m.č.503:"(3,25+3,3)*2 13,100 

"m.č.504:"{5,4+3,95)*2 18,700 

Podlaha B13: 

2.NP: 

"m.č,229:"(2,8+3,8+0,3*2)*2 14,400 

"m.č.231 :"{3,55+2,6)*2 12,300 

3.NP: 

"m.č.319a:"(3,5+0,9)*2 8,800 

"m.č.379:"3,0+3,5+3,2+2,75 12,450 

"m.č.382:"2,6+1,95+2,8+2,7 10,050 

4.NP: 

"m.č.419a:"(3,5+0,9)*2 8,800 

5NP: 

"m.č.510:"{2,1+3,2)*2 10,600 

P3a,b: 

1.NP: 

"m.č.150:"3,4*2 6,800 

"m.č.152:"6,0*2 12,000 

"m.č.162:"1,26*2+0,72*2 3,960 

"m.č.164:"1,26*2+0,7*2 3,920 

Podlaha P11: 

1.NP: 

"m.č.107,109."{(1,35+1,9)*2)*2 13,000 

"m.č. 108:"(2,9+6,55+0,2)*2 19,300 

2.NP: 

"m.č.203:"(2,15+3,2+0,2)*2 11,100 

"m.č.204:"(7,25+11,3+0,3*2)*2 38,300 

"m.č.226:"3,35+3,8+3,6*2 14,350 

"m.č,227:"{5,5+4,4+0,3)*2 20,400 

"m.á.230,230a:"25,5+6,4+16,0+12,65+1,2+17,0+5,3+(6,8+7,8)*2+3,0+0,3* 
2*2+(0,9+0,4)*2*2 122,650 

"m.6.230b:,,(15,5+9l8)*2+1,25*3 54,350 

"m.č.230c:"(15,5+9,8)*2 50,600 

"m.č.233:"4,0+4,5+4,4*2+0,3*2 17,900 

"m.6.250:"(2,75+1,9)*2 9,300 

"m.č.251;"(3,4+1,9)*2 10,600 

"m.č.252;"3,3+1,2+0,8+10,2+2,2+5.0+6,5+6,5+0,2+1,25*2 38,400 

"m.č.254:"7,6+6,85+10,0+7,4+1,25 33,100 

"m.č.255:"(5,5+3,1)*2 17,200 

"m.č.256:"(5,5+3,4)*2 17,800 

"m.č.257:"(5,5+3,7)*2 18,400 

"m.e.260:"{5,5+317)*2 18,400 

"m.fi.265;"(3,4+8,2)*2 23,200 

3.NP: 

"m.č.303:"(2,15+3,2+0,2) 5,550 

"m.č.305:"8,5*2 17,000 

"m.6.305b:"18,2*2 36,400 

"m.č.307:"(3,15+7,05+0,6+0,2)*2 22,000 

"m.č.308:"(3,55+7,05+Q,6+0,2)*2 22,800 

"m.č.310:"(3,0+7,05+0,2)*2 20,500 

"m.č.311:"(2,9+7,05+0,3)*2 20,500 

"m.Č.312:"(3,5+7,05)*2 21,100 

"m.č.313:"(2,35+6,85)*2 18,400 

"m.č.314:"(3,2+4,35}*2 15,100 

"m.č.315:"23,0+24,0+1,7*2-6.05+0,3*2*2 45,550 

"m.č.318:"{3,15+4,6)*2 15,500 

"m.č.323:"(1,7+4,65)*2 12,700 

"m.č.327:"(2,8+4,35)*2 14,300 

"m.č.328:"(2,85+6,3)*2 18,300 

"m.5.329:"{3,1+5.1)*2 16,400 

"m.č.331:"(2,9+7,05)*2 19,900 

"m.č.332:"(3,1+7,05+0,2)*2 20,700 

"m.č.333:"(5,7+7,05+0,6)*2 26,700 

"m.č.336:"{3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2 23,300 

"m.č.337:"(11,7+20,6+0,6*2)*2 67,000 

"m.6.337a:"18,6*2-0,8 36,400 

"m.č.342:"{3,4+8,15+0,6)*2 24,300 

"m.č.345:"{3,4+9,4+0,6}*2 26,800 

"m.č.346:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2 27,600 

"m.6.349,350,353,354,357:"((3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2)*5 137,500 

"m.č.358:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2 27,600 

"m.č.SeO.SeOc-.-ig,5*2-2,4*2+7,0+(0,9+0.4)*2*4 51,600 

"m.č.360a,b:"<(3,0+2.5+0,6)*2)*2 24,400 

"m.č.362:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2 27,600 

"m.č.363,366,367,370.371:"((3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2)*5 137,500 

"m.č.374:"(3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2 27,700 

"m.č.375:"(3,6+9,4*0,6)*2 10,480 

"m.č.378:"(5,8+11,0+1,2+0,4+0,15)*2 37.100 

"m.č.380a:"7,6+6,0+0,4*2+10,5+9,4+1,25+0,2*2*2 36,350 

Strana 72 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

fi. KCN Kůd položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.380b:"6,0+3,9+2,8+0,3*2+6,8+4,35 

"m.č.403:"(2,15+3,2+0,2) 

"m.č.405:"8,5*2 

"m.č.405b:"18,2*2 

"m.č.407:"(3,15+7,05+0,6+0,2)*2 

"m.č.408:"(3,55+7,05+0,6+0,2)*2 

"m.č.4l0:"(3,0+7,05+0,2)*2 

"m.5.411:"(2,9+7,05+0,3)*2 

"m.č.412:"(3,5+7,05)*2 

"m.e.413:"(2,35+6l85)*2 

"m.č.414:"(3,2+4,35)*2 

"m.č.4l5:"23,0+24,0+1,7*2-6,05+0,3*2*2 

"m.č.418:"(3,15+4,6)*2 

"m.č,423:"(1,7+4,65)*2 

"m.č.427:"(2,8+4,35)*2 

"m.č.428:"(2,85+6,3)*2 

"m.č.429:"(3,1+5,1)*2 

"m.č.431:"(2,9+7,05)*2 

"m.č.432:"(3,1+7,05+0,2)*2 

"m.č.433:"(5,7+7,05+0,6)*2 

"m.č.436:"(3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2 

"m.č.437:"(11,7+20,6+0,6*2)*2 

"m.č.437a:"18,6*2 

"m.č.442:"(3,4+8,15+0,6)*2 

"m.č.445:"(3,4+9,4+0,6)*2 

"m.č.446:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2 

"m.fi.449,450,453,54,457:"((3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2)*5 

"m.č.458:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2 

"m.č.360,360o:"19,5*2-2,4*2+7,0+(0,9+0,4)*2*4 

"m. 5.460a,b:"((3,0+2,5+0,6)*2)*2 

"m.5.462:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2 

"m.č.463,466,467,470,471:"((3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2)*5 

"m.č.474:"(3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2 

"m.č.475:"(3,6+9,4'0,6)*2 

Podlaha P12: 

1.NP: 

"m.č.106:"(4,0+6,55)*2 

"m.č.110:"(3,1+6,55)*2 

"m.č.194:"(3,3+7,3)*2 

"m.č.196:"(3,6+4,4)*2 

2.NP: 

"m.č.271,272:"4.8+10,6+1,6*2+5,3+2,5+{1,0+0,6)*2 

"m.Č.274-
279;"0,3+5,2*2+13,0+(1,8+0,4)*2+(1,2+0,4)*2*2+5,8*2+2,2*2*2+1,6*2+6,1 

•'m.č.276:"11,2+1,05+10,4+1,35+7,5*2+0,15*2+1,0+1,25*2+5,5*2+2,0*2*2+ 
0.8*2+6,5+2,2*2 

"m.č.280,281,282:"0,8*2+0,2*2+12,2+5,0+(1,8+0,4)*2+5,0+4,0*2+4,0 

"m.č.283:"1,5+0,6*2+11,0+1,05+9,0+8,5*2+0,8*2+0,75+4,4+1.25*2 

"m.č.284,286,287:"6,2+10,8+5,2*2+(1,8+0,4)*2+(1,2+0,4)*2*2+2,4*2*2+6.0 

*2 

"m.e.289,290:"3,2+7.2+5l0*2+(1,2+0,4)*2+2,2*2+4,5*2 

Podlaha P13: 

2.NP: 

"m.č.237:"(1,7+1,65)*2 

3.NP: 

"m.č.330:"(2.85+1,95)*2 

4.NP: 

"m.5.430:"(2,85+1,95)*2 

Podlaha P15: 

5.NP: 

"m.č.511:"{5,4+6,6)*2 

Podlaha P16: 

1.NP: 

"m.č.195:"(3,35+7,3+0,2)*2 

"m.5.197:"(3,5+3,6+0,2)*2 

5,550 

17,000 

36,400 

22,000 

22,800 

20,500 

20,500 

21,100 

18,400 

15,100 

45,550 

15,500 

12,700 

14,300 

18,300 

16,400 

19,900 

20,700 

26,700 

23,300 

67,000 

37,200 

24,300 

26,800 

27,600 

137,500 

27,600 

51,600 

24,400 

27,600 

137,500 

27,700 

18,480 

21,100 

19,300 

21,200 

16,000 

29,600 

64,200 

74,300 

40,600 

50,000 

59,800 

37,000 

6,700 

9,600 

9,600 

21,700 

14,600 

"m.5.207: 

"m.č.208: 

"m.fi.210: 

"m.č.211: 
"m.č.213: 

"m.č.215: 

•'m.č.220:' 

"m.5.241:1 

"m.č.244:1 

"m.č.245: 

"m.5.246:1 

"m.č.269: 
"m.č.270: 

"m.č.273: 

"m.č.275, 
"m.č.280: 

"m.č.285, 

"m.6.291:1 

"m.č.292: 

:"(3,6+2,9)*2 

:"(3,0+1,0+5,55)*2 

"(1,6+4,1)*2 

"(3,4+4,1)*2 

"(5,0+3,0)*2 

"(2,7+2,95)*2 

:"(2,7+2,95)*2 

:"(3,85+5,4)*2 

:"(1.4+4,1+0,3)*2 

:"(2,0+4.1 )*2 

:"(4,8+5,7)*2 

;"(2,4+4.65)*2 

;"(2,4+5,7)*2 

:"2,8+2,3*2 

,277:"(1,2+0,4)*2*2+2,2 

'4,7+2,5+1,0+1,0+0,3*2 

,288:"(1,2+0,4)*2*2 

:"(3,5+4,95)*2 

:"(3,4+2,2)*2 

307\283 \28340-R03 jpásek okrajový Mirelon tl. 10mm, šlfe 190mm 

13,000 

19,100 

11,400 

15,000 

16,000 

11,300 

11,300 

18,500 

11,600 

12,200 

21,000 

14,100 

16,200 
7,400 

8,600 

9,800 

6,400 

16,900 

11,200 
490,6651 O.OQOl 

Strana 73 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. NP: 

"m.č.134:"(2,9+1.7+0,3)*2 

"m.č.140:"1,95*2+0,3 

Podlaha D1: 

1.PP: 

"m.č.005"7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8-0,7*2+0,3*2*3 

"m.č.016:"{9,8+5,6}*2-0,7*2 

Í.NP: 
"m.č.117:"6,8+0,3*2+1,6+0,8*2+0,4*2+0,8+0,3*2+6,5+5,8*2+6,8+6,0*2+1,5 

*2*2 

"m.č.168:"7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8+0,4+0,3*2*3 

"m.č.185:"29,0+7,0+0,6+20,8 

"m.5.186-nepodskl. část:"14,0+14,0 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.č.003;"(2,15+1,35}*2 

"m.C.OO6-{)O9:"«3,2+1,05)'2r2 

"m.č.010,013:"(1,45+2,2)*2*2 

1.NP: 

"m.č. 118,119,120,121 :"{(1,35+0,9+1,45+1,5)*2)*2 

"m.č.129,130:"{1,55+0,9+1,65+1,1)*2 

"m.č.135:"(2,6+1,8)*2 

"m.č.155:"(1,2+1,8)*2 

"m.č.158:"(1,0+2,1)*2 

"m.č.172:"(3,35+3,55+1,0)*2 

"m.č.173:"(2,55+2,35)*2 

"m.č.174:"(1,8+2,2)*2 

"m.č.175:"(2,2+2,2)*2 

"m.č.176:"(3,4+3,6)*2 

Podlaha D4: 

1.PP: 

"m.č-010,011,012,013:"((1,45*2+2,25+2,2)*2)*2 

9,800 

4,200 

50,600 

29,400 

55,700 

52,400 

57,400 

28,000 

7,000 

20,200 

14,600 

20.800 

10,400 

8,800 

6,000 

6,200 

15,800 

9,800 

8,000 

8,800 

14,000 

308|2S3 i 28340-R04 \ pásek okrajový Mirelon tl. 10 mm, šíře 200 mm 7 355,431 im i 1 179,129 | 6,24 | ~ 

Podlaha B1: 

1.NP: 

"m.6.124a:"(2,7+2,25)*2 

"m.č.124b:"(2,75+0,9)*2 

"m.č.124c:"(2,75+0,9)*2 

"m.6.124d:"(2.7+2,25)*2 

"m.č. 132:"(4,75+1,65+0,2)*2 

Podlaha B2: 

1PP: 

"m.č.014:"(5,9+4,75+0,2)*2 

Podlaha L1: 

1.NP: 

"m.č.117a:"7,8+7,0+(0,8+0,4)*2*2 

"m.č.147,167:"5,5+5,5+12,2+0,2*2*2+0,4*4+7,7+1,55+4,2+0,3*2*2+4,8+4,0 
+5,8+4,2*2+1,2*2+0,3*2 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.č.111:"{2,95+6,55)*2 

"m.č.112,114:"((1,2+1,9)*2)*2 

"m.č.113,115:"{(2,92+6,55+0,15)*2)*2 

"m.č.116:"(3,05+6,55+0,2)*2 

"m.č.122:"(3,05+2,5)*2 

"m.č.123:"(12,25+9,8)*2+0,3*2*2 

"m.č.127:"3,2+6,0*2-3,0 

"m.č.128:"{1.7+2,1+0,2)*2 

"m.č.137:"(2,5+2,5+0,15+0,4)*2 

"m. i. 138:"3,5+2,6+2,8+4.2 

"m.č.145:"(1,85+2,25)*2 

"m.č. 148:"22,2*2+2,6+3,5-2,4-1,55 

"m.č.153:"(3,8+4,3+0,2)*2-0,7*2 

"m.č. 154:"(1,0+1,85)*2 

2,0+2,6+3,7*2+0,2*2 

3,15+2.7+3,4*2 

3,0+3,3+1,6*2 

"m.č.161:"(2,65+1,55)*2 

[2.5+1,5)*2 

4,5+4,2+2,7+1,4 

"m.č.178:"{4.35+6,5)*2 

"m.č.179:"(1,7+1.6)*2 

"m.č.181:"(3,2+6,5)*2 

"m.č. 182:"(3,35+6,5)*2 

"m.č.183:"(1,7+1,5)*2 

"m.č. 184:"(3,4+6,5)*2 

"m.č.187:"(1,8+1,6)*2 

"m.č.188:"(3,4+7,3}*2 

"m.č.189:"{3,2+7,3)*2 

"m.Č.190;"{1,8+1,6)*2 

"m.č.191:"{3,2+7.3+0,3)*2 

"m.č.192:"(3,3+7,3+0,2)*2 

"m.č.193:"(1,8+1,6)*2 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.131,133:"(17,8+5,8+0,2*5)*2 

"m.č.139:"3,1+4,8+6,2+5,4 

"m.č.177:"{2,5+6,5)*2 

"m.č.180:"(3,4+6,5)*2 

9,900 

7,300 

7,300 

9,900 

13,200 

19,600 

66,250 

19.000 

12,400 

38,480 

19,600 

11,100 

45,300 

12,200 

8,000 

11,100 
13,100 

8,200 

46,550 

15,200 

5,700 

12,400 

12,650 

9,500 

8,400 

8,000 
12,800 
21,700 

6,600 

19,400 

19,700 

6,400 

21,400 

21,000 

6.800 

21,600 

21,600 

6,800 

49,200 

19,500 

18.000 

19,800 

Strana 74 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oboru 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 s 10 

Podlaha P3a: 

1.NP: 

"m.č.141:"4,0+2,4+3,6+4,0 

"m.č.142:"4,8+2,6+4,4+4,3 

"m.č.143:"{4,0+6,9)*2 

"m.č.144:"(4,0+2,5)*2 

"m.č.146:"(3,65+6,7+0,4+0,3)*2 

"m.č. 149:"3,95+2,7+4,5+3,0+0,3*2 

"m.5.150:"(4,75+10,8)*2+1,25-0,7*2 

"m.č.151:"2,4+6,9+1,6+7,0+0,4*4 

"m.č.152:"4,95+7,0+2,0+2,2+3,75+9,0 

"m.č.157:"(4,2+2,2}*2 

"m.č.162:"4,6+8,2+6,4+1,8+7,2-0,7*2 

"m.č.164:"(6,4+7,7+0,15)*2-0,7*2-0,8 

"m.č.165:"2,4+3,0+3,0+4,2+0,2*2 

Podlaha P4: 

1PP: 

"m.č.017:"6,3+6,9+9,5*2+0,2*2-6,15+0,3*2 

"m.č.018:"(3,6+5,9)*2 

Podlaha P5: 

1.PP: 

"m.č.004:"(2,2+1,8)*2 

1.NP: 

14,000 

16,100 

21,800 

13,000 

22,100 

14,750 

30,950 

19,500 

28,900 

12,800 

26,800 

26,300 

13,000 

27,050 

19,000 

309 R 71313-R01 Příplatek za propěnění spár desek PUR pěnou m2 184,270 20,03 3691.09 0.000 0,000 

rozevírající se spáry v obloukové části: 

1.PP 

8,5*4,2+11,5*0,3 

1.NP 

(68,3+3,9+8,3+10,2)*1,6 

39,150 

145.120 

310 713 713191132 

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí 
separačnífólIIzPE m2 8 438,644 3,23 27 293.84 0.000 0,000 

vodorovné části: 

"viz pol. 713111111 :"5928,686 

"viz pol. 713121121 ;"1858,071 

svislé části: 

"viz pol. 713121211:"6518,870*0,1 

\fÓlie separačnl PEbal. 100 m2 

5 928,686 

1 655,071 

"Tňž r 3,101 311|283 1,0671 0,000 | 

8438,644*1,15 
oddáleni betonových nebo samonivelatnlch vyrovnávacích vrstev 

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohožl, pásů, 

312 713 713131141 dílců, desek m2 588,626 212,83 125 276.20 3,532 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba W3 

1.PP vč. výtahové šachty a angl. dvorka:: 

"výtahová šachta-."(3,355+4.1)*2*1,6 23,856 

"vnější:" {10,6+5,1+7,5+12,7+8,5)*4,2+11,5*0,3 189,930 

"vnltřní:"17,2*4,0 68,800 

1.NP: 

"výtah, šachta V2,V3:"(6,4+4,3)*2*1,6 34,240 

'Výtah, šachta V4.V5:"(6,15+4,1)*2*1,6 32,800 

obvod 1.NP 

(6,6+2,4+1,6+5.5)*1,4+(6,6+5,7)*1,8 44,680 

(68,3+3,9+8,3+10,2)*1,6 145,120 

(9,3+10,2+9,5+11,0+1,0)*1,2 49,200 

deska z extrudovaného polystyrenu XPS 3035 CS s polodrážkou, tl. 140 

l 313 283 28376-R05 mm m2 618,057 238,37 147 324.74 12,361 O.OQO 

Podrobný popis viz PD 

588,626 _ 588,626 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva 

314 713 713141111 rohožl, pásů, dílců, desek m2 2 720,382 55,34 150 533.23 5,550 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladby R1,R2,R3 

nataveno na asfaltový parotěsný pás 

Vodorovné plochy: 

spádové klíny 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1 ,R2: 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

8,6*(10,0+13,6)*0,5 101,480 

10,2*5,5 56,100 

13,6*7>2+(9,2+5,6)*0>5*6,0 142,320 

7,4*7,2+6,0*7,2 96,480 

střecha 3.NP: 

10,8*1,6+(16,4+12,8)*0,5*10,4+(12,8+7,8)*0,5*10,2 274,180 

střecha 4.NP: 

3,1*11,2+15,4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8 605,340 

15,4*1,8+{28,2+32,8)*0,5*17,8 570,620 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

{7,4+8,2)*0,5*11,2*2 174,720 

(11.2+12,2)*0,5*8,8*2 205,920 

Skladba R3: 

střecha 2.NP: 

29,5*(1,8+0,9)*0,5 39,825 

Strana 75 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebit - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

315 6 31 63153-R06 spádové kllnv izolační střešní z minerální vlny do 320 mm m3 628,320 3 855,95 2 422 767.87 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD: 

spádové klíny ti. 0-max 320 mm: 

Skladba R1.R2.R3 

plocha 2286,985 m2 

2720,0*0,22 598,400 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoži, 
316 713 713141131 pásů, dílců, desek m2 5 618,112 55,34 310 880,06 6,517 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladba R1,R2,R3:: 

Vodorovné plochy: 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2: 

desky z minerální vlny - 2 vrstvy 2x tl. 80 mm 

Skladba R1: 

střechy 1.NP. 

8,6*(10,0+13,6)*0,5*2 

10,2*5,5*2 

{13,6*7,2+(9,2+5,6)*0,5*6,0)*2 

střecha 2.NP: 

(7,4*7,2+6,0*7,2)*2 

střecha 3.NP: 

(10,6*1,6+(16,4+12,8}*0,5*10,4+(12,8+7,8)*0,5*10,2)*2 

střecha 4.NP: 

(3,1*11,2+15,4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8)*2 

(15,4*1,8+(28,2+32,8)*0,5*17,8)*2 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

(7.4+8,2)*0,5*11,2*2*2 

(11,2+12,2)*0,5*8,8*2*2 
Skladba R3: 

střecha 2.NP: 

29,5*{1,8+0,9)*0,5*2 

202,960 

112,200 

284,640 

192,960 

548,360 

1 210,680 

1 141,240 

349,440 

411,840 

deska XPS tl. 70 mm na horní plochu atiky: 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1,R2: 

horní plochy atik: 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

(9,0+9,8+9,8+5,0)*0,3 

střecha 2.NP: 

7.2*0,3*4 

střecha 3.NP: 

(9,8+22,6+7,5+12,5)*0,3 

střecha 4.NP: 

((15,5+7,8+2,5+4,0+1,3+32,8+17,6)*2-2,5-4,0)*0,3 

. Skladba R2: 

(8,2+9.2+11,0*2)*0,3*2 

(26,0+23,0+8,0*4)*0,3 

Skladba R2 

střecha 2.NP: 

(30,0+1,8*2+0,9*2)*0,3 

Deska pěnově sklo: 

střešní světlíky: 

10,080 

0,640 

15,720 

46,950 

23,640 

24,300 

I 317I637 |631515000 I deska minerální Izolační střešní tl.80mm \m2 | 5 712,802 | 119,18 i 680 873.33] 91,4051 0.0001 

Podrobný popis viz PD-skladba R1,R2,R3: 

Technická specifikace výrobků - R4 

5440,764 5 440,764 

! 318\283 \28376-R01 \polystyren extrudovanýXPS tl. 70mm i m2 | 184, 734 i 168,56 | 31 138,751 0,443 | 0.0001 
Podrobný popis viz PD: 

Skladba R1,R2,R3 

167,94 

319 6 34 63482-R01 sklo izolační pénové FOAMGLAS S3, 45x60x 10 cm - pásy é. 20 cm m2 11,290 2 102,74 23 739,96 0.152 0.000 
9,408 9,408 

320 713 713131141 
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoži, pásů, 
dílců, desek m2 738,766 72,36 53 456.26 4.433 0.000 

321 631 63151-R01 deska minerální izolační střešní kašírovaná tUOOmm m2 466,662 459,71 214 528,66 9,333 0.000 
Podrobný popis viz PD: 

na zdivo atik 

444,440 444,440 

322Í283 \ 283764-R9 [deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 100 mm \m2 j 157,4661 236,661 37266,68| 0,4721 0.000Í 

Výplň uskočeného betonového nadpraží 

1.PP 

(3,25+6,B)*0,35 3,518 

1.NP 

21,6*0,35 7,560 

2.NP 
(11,4+11,1+3,2+5,5+5,7+5,1+6,8+1,2+8,1+12,4+8,8+6,7+4,5+7,0+7,0+5,3 
+1,3+5,0+15,2+2,3)*0,35 46,760 

3.NP 
(11.4+11,1+3,7+3,2+5,5+5,7+5,1+6,8+1,2+8,1+12,4+8,8+6,7+4,5+7,0+7,0 
+5,3+1,3+5,0+15,2+2,3)*0,35 48,055 

4.NP 

Strana 76 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kra] Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 6 7 5 10 

(33,0+33,1+1,3+3,5+3,3+7,1+15,3+18,0+18,0+9,5+3,0+2,25)*0,35 51,573 

323\631 63151-R02 deska minerální izolační střešní ti.180 mm m2 143.703 267.31 38 413.56 2.874 0.000 

Podrobný popis viz PD: 

na zdivo nástaveb-bez atik: 

136,86 136,860 

324 713 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m 735,700 12,77 9 394.66 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba střešního pláště-sWadba R1,R2,R3: 

Skladba Rt. 

střechy 1.NP: 

8,6+10,0+9,4+14,0 42,000 

10,2+5,5)*2 

13,6+7,4+4,2+6,8+9,2+12,5+1,6*4*3 72,900 

střecha 2.NP: 

(7,4+7,2)*2+{6,0+7,2)*2 55,600 

střecha 3.NP: 

10,8+1,6+6,6+12,4+0,6+8,5+7,8+21,8+1,6*4*3 89.300 

střecha 4.NP: 

3,1+11,2+4,0+1,3+32,8+17,8+12.8+2,0+15,4+7,2 107,600 

15,4+18,0+32,8+17,8+12,6+1,6 98,600 

. Skladba R2: 

střechy 5.NP: 

(7,4+8,2+11,2*2)*2 76,000 

(11,2+12,2+8,8)*2*2 128,800 

Skladba R3 

střecha 2.NP; 

29,5+1,8*2+0,9*2+30,0 64,900 

325 631 631529080 klín atikový přechodný tl.100x100 mm kus 772,485 66,40 51 294.85 1,159 0.000 

735,70 735,700 

326 713 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 0,500 63 264,78 31 632.39 0,000 0,000 

714 Akustická a protiotřesová opatřeni 3 244 909,26 3,370 0,000 

327 714 714121011 

Montáž podstropnlch panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených 
na viditelný rošt m2 452,700 272,42 123 324.56 0.534 0,000 

včetně úprav u svítidel, výustek VZT 

ozn. Rastr 01 

2.NP: 

"m.č.266:"54,25 

"m.č.293:"56,05 

3.NP: 

"m.č.380b:"26,85 

"m.č.381:"72,2 

5.NP: 

"m.e.503:"10,4 

"m.č.504:"28,1 

"m.č.506:"148,4 

"m.č.507:"50,Q5 

m.č,510:"6,4 

54,250 

56,050 

26,850 

72,200 

10,400 

28,100 

148,400 

50,050 

6,400 

Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na 

328 714 714123001 viditelný rošt m2 865,046 265,21 229 417,94 0.701 0.000 
ozn. AKU obklad: 

2.NP: 

"m.6.268:"(7,8+9,4+0,3)*2*3,82-1,8*2,0 

"m.č.293:"(7,1+9,45+0,4)*2*3,82-1,8*2,0 

3.NP: 

"m.č.380b:"(6,0+3,9+2,8+0,3*2+6,8+4,35)*3,32-0,9*2,0 

"m.č.381;"{6,8+10,5+9,8+4,4+0,1*2*2)*3,22-1,8*2,0+(1,8+2,1*2)*0,15 

5.NP: 

"m.č.503:"(3,2+3,3)*2*3,52-1,5*2,5+(1,5+2,52)*0,15 

"m.č.504:"(6,95+3,95)*2*3,52-1,5*2,5+(1,5+2,7*2)*0,15 
,,m.e.506:"{16,4+18,2+0,4*2*2+8,1+0,15*2+8,6)*3,52-1,8*2,5-
2,6*2,5+(2,6+2,6)*0,3 

"m.6.507'."{5,75*2+8,1+8,6+0,15*2)*3,52-1,8*2,5+(1,8+2,6*2)*0,15 

130,100 

125,898 

79,374 

100,018 

42,613 

74,021 

96,870 

38,328 
panel akustický, bílá, 1200x1200x50 mm pro utlumeni hluku pnimyslových 

329 590 59036-R11 prostor m2 1317.746 741.14 976 638.00 1950 0.000 

Podrobný popis viz PD legenda podhledů 

ozn. AKU, Rastr 01 

452,70+865,046 1 317,746 ____ 

3301714 |714451011 [Montáž antivibračních rohoži celoplošným lepením vodorovné {m2 | 161,340| 225,091 36315,98} 0,165| 0,000| 

Podlaha B11 

Bloky pod zažlzenř VZT: 

2.NP: 

"m.č,266:"6,6*1,6*2 21,120 

"m.č.293:"6,0*1,6*2*2 38,400 

3.NP: 

"m.č.391:"6,3*1,6*2+6,2*1,0*2 32,560 

5.NP: 

"m.e.506:'7,0*2,4*2+5,8*1,2*2 47,520 

"m.6.507:"3,5*1,2*2 8,400 

Podlaha P3b 

tl. 12 mm 

Základové bloky pod RTG přístroje: 

Strana 77 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zpracoval: tng. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP: 

"m.č.150:"3,4 

"m.č.152:"6,0 

"m.č.162:"1,26+0,72 

"m.č.164:"1,26+0,7 

3,400 

6,000 

1,980 

1,960 

331 714 714451012 Montáž antivibračnich rohoži celoplošným lepením svisle m2 19,540 246,68 4 820,03 0.020 0,0001 

Podlaha B11 

tl. 12 mm 

Bloky pod zažfzení VZT: 

2.NP: 

"m.č.266:"(6,6+1,65)*2*0,1 

"m.č.293:"(6,o+i,65)*2*o,i*2 

3.NP: 

"m.č.381 :"(6,3+1,65)*2*0,1 +(6,2+1,5)*2*0,1 

5.NP: 

"m.č.506:"(7,0+2,45)*2*0,1+(5,8+1,25)*2*0,1 

"m.ó.507:"3,5*1,2*2 

1,650 

3,060 

3,130 

3,300 

8,400 

332 i 272 27245-R01 deska anttvibračnl na bázi PUR tl. 12 mm m2 198,924 3 710,95 738 196,51 0,000 0.0001 

Podrobný popis viz PD - skladba podlah 

180,84 180,840 

333 272 27245-R02 deska antivibračnl na bázi PUR tl.25mm m2 162,800 6 762.23 1 100 890,59 0.000 0.000 I 
Podrobný popis viz PD - skladba podlah 

148,0 148,000 

334 714 998714203 
Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v 
do 24 m % 1,100 32 096,04 35 305,64 0,000 o,ooo| 

762 Konstrukce tesařské 188 305,11 7,201 0,000 

335 762 762341-R1 

Bednění střech rovných z desek OSB tl 28 mm na sraz kotvených 
hmoždinkami do ŽB konstrukce m2 274,394 330,31 90 634,90 3,175 0,000 

horní plochy na atikách: 

Podrobný popis viz PD - Skladba R1.R2: 

horní plochy atik: 

Skladba R1: 

střechy 1.NP: 

(9,0+9,8+9,B+5,0)*0,54+(13,6+13,2+7,2+8,8+13,5+10,0)*0,3 

střecha 2.NP: 

7,2*0,54*4+(6,8+5,8)*0,3+7,2*0,3*2 

střecha 3.NP: 

(9,8+22,6+7,5+12,5)*0,5+(8,5+1,0)*0,3 

střecha 4.NP: 

((15,5+7,8+2,5+4,0+1,3+32,8+17,6)*2-2,5-4,0)*0,5 

. Skladba R2: 

(8,2+9,2+11,0*2)*0,54*2 

(26,0+23,0+8,0*4)*0,54 

Skladba R2 

střecha 2NP: 

(30,0+1,8*2+0,9*2)*0,54 

38,034 

23,652 

29,050 

78,250 

42,552 

43,740 

19,116 

336 762 762341-R2 

Bedněni střech rovných z desek OSB - příplatek za bedněni půdorysně 
oblé plochy m2 67,982 57,89 3 935.43 0.787 0,000 

horní plochy na atikách: 

střecha 4.NP: 

(67,0+3,3)*0,5 

střechy 5.NP: 

(8,2+9,2)*0,54*2 

26,0*0,54 

35,150 

18,792 

14,040 

i 

337 762 762341-R3 
Přlchytná lať 60/40 mm - přichycení svislé střešní hydroizolace na atiky 
vyšší než 500 mm - dodávka, montáž, kotvy do betonu m2 280,000 119,18 33 371,46 3,240 0,000 

včetně penetrace lat! 

Podrobný popis viz PD - Skladba W 

svťsfé plochy atik: 

280,0 280,000 

338 R 762341-R4 Podkladní pás z extrudovaného polystyrenu š. 60 mm, tl. 60 mm, lepený m 280,000 178,78 50 057,19 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Skladba W 

280,0 280,000 

339 762 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v obiektech v do 24 m % 5.790 1779,991 10 306.14 0.000 0,000 

763 Konstrukce suché výstavby 8 635 245,88 52,708 1,353 

340 763 763121415 
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 Tl 
El 15 m2 59.360 355,75 21 117.23 0.746 0,000 

Čela stropních podhledů: 

1.NP: 

•'m.5.117a:"13,5*1,0 

3.NP: 

"m.č.360c:"6,5*0,5 

4.NP: 

"m.č.460c:"6,5*0,5 

OstěnI střešních světlíků: 

"1.NP:"1,2*4*1,6*4 

"3.NP:"1,2*4*0,6*3 

13,500 

3,250 

3,250 

30,720 

8.640 

341 763 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bezTI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 308,550 572,88 176 763,17 3.986 0.000 

1.NP: 
m.č.103,107,109,112,114,118-121,129,130,138,145,154-
155,158.160,161,163,179,183,187,190,193 

Strana 78 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oboru 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2,9+2,35+2,7+2,35+2,25+1,25+2,3+2,3+1,25+1,35+1,65+7,6+4,05+1,8*2+ 
2,05+4,85+3,95+3,75+2,65+2,7+2,7+2,7+2,65 65,900 

2.NP: 
m.č.203,214,216-219,221-224,234,235,238,239,247-
249,256a,258,259,267: 
7,85+1,4+2,5+1,7+1,05+1,05+1,7+1,8+1,1+1,1+1,8+1,5+2,8+1,5+3,0+3,6+ 
1,8+1,4+4,0+3,5*3 53,150 

3.NP: 

"m.5.306,309,316,317,324,325,326,334,335,343,344,347,348,351,352,355, 
356,359,261,364,365,368,369,372,373,376: 

3,65+3,5+5,3+4,2+4,95+5,05+3,55+3,8+3,8+3,35*17 94,750 

4.NP: 
"rač.406,409,4016,417,414,425,426,434,4,35,443,444,447,448,451,452,45 
5,456,459,461,464,465,468,469,472,473,476: 

3,65+3,5+5,3+4,2+4,95+5,05+3,55+3,8+3,8+3,35*17 94,750 

1 342|763 |763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 68,900 31,97 2202,68 0,000 o.oool 

1.NP: 
2,9+2,35+2,7+2,35+2,25+1,25+2,3+2,3+1,25+1,35+1,65+1,8*2+2,05+2,65 
+2,7+2,7+2,7+2,65 

2.NP: 

41,700 

1,4+2,5+1,7+1,05+1,05+1,7+1,8+1,1+1,1+1,8+1,5+2,8+1,5+3,0+1,8+1,4 27,200 

I 343 1763 [763131765 příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 421,550 24,04 10 132,82 0,017 0,0001 

1.PP: 

"m.6.003,006,007,008,009,010,011,012,013:" 

2,9+2,0+3,45+3,45+2,0+3,2+3,25+3,15+3,2 

m.í.005: 

32,75+1,8*0,6 

3.NP: 

"m.6.306,309,316,317,324,325,326,334,335,343,344,347,348,351,352,355, 
356,359,261,364,365,368,369,372,373,376: 

3,65+3,5+5,3+4,2+4,95+5,05+3,55+3,8+3,8+3,35*17 

m.č.304,338: 

45,95+1,8*0,6+37,7+1.8*0,6 

4.NP: 

"m-5.406,409,4016,417,414,425,426,434,4,35,443,444,447,448,451,452,45 
5,456,459,461,464,465,468,469,472,473,476: 

3,65+3,5+5,3+4,2+4,95+5,05+3,55+3,8+3.8+3,35*17 

"m.č.404,438: 

45,95+1,8*0,6+37,7+1,8*0,6 

26,600 

33,830 

94,750 

85,810 

94,750 

85,810 

I 344 763 763131766 příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m m2 320,890 46,23 14 835,16 0,032 0,000 

1.NP: 

m.č. 103,107,109,112,114,118-121,129,130,138,145,154-
155,158,160,161,163,179,183,187,190,193 

2,9+2,35+2,7+2,35+2,25+1,25+2.3+2.3+1.25+1,35+1.65+7,6+4,05+1,8*2+ 
2,05+4,85+3.95+3,75+2,65+2,7+2,7+2,7+2,65 

m.ř.105,168: 

44,3+1,8*1,2+60,0+1,8*1,2 

2.NP: 
m.č.203,214,216-219,221-224,234,235,238,239,247-
249,256a,258,259,267: 
7,85+1,4+2,5+1,7+1,05+1,05+1,7+1,8+1,1+1,1+1.8+1,5+2.8+1,5+3,0+3,6+ 
1,8+1.4+4,0+3,5*3 

m.6.204,261: 

45.95+1,8*1.2+42,95+1.8*1.2 

65,900 

108,620 

53,150 

93,220 

1 345 763 763132222 
SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF15 TI60 mm El Z/S 
60/60 jednovrstvá spodnf kce CD+UD m2 765,990 849,31 650 562.68 27,055 0.000 

1.PP: 

m.fi.005: 

32,75*2-6,3*1.8+1,8*0,6 

"m.č.006,007,008,009,010,011,012,013:" 

(2,9+2,0+3,45+3,45+2,0+3,2+3,25+3,15+3,2)*2 

m.fi.016: 

27,35*2-2,8*4,9-5,7*1,4 

1.NP: 

m.č.105,168: 

44,3*2-5,4*3,4+1,8*1,2+60,0*2-6,0*2,2+1,8*1,2 

2.NP: 

m.fi.204,261: 

45,95*2-6,6*3,3+1,8*1.2+42.95*2-6,9*2,3+1,8*1,2 

3.NP: 

m.č.304,338: 

45,95*2-6,6*3,3+1,8*0,6+37,7*2-6,9*2,3+1.8*0,6 

4.NP: 

"m.fi.404,438: 

45.95*2-6,6*3,3+1,8*0.6+37,7*2-6,9*2,3+1,8*0,6 

5.NP: 

"m.5.502:"20,4 

"m.č.509:"14,7 

55,240 

53.200 

33,000 

181,360 

144,470 

131,810 

131,810 

20,400 

14,700 

346 763 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1 133,900 18,51 20 986,83 0,113 0.000 

347 763 763131913 

Zhotoveni otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením 
profily kus 123,000 511,19 62 876.15 0,000 1.353 
18 18,000 

105 105,000 

Kastlíky pro svítidla do protipožárních podhledů SDK, velikost 500/500/300 

348 R 76313-R01 mm - dodávka, montáž kus 43,000 560,86 24 117.19 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - podhledy 

Strana 79 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oboru 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 26.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

349 R 76313-R02 
Kastllky pro nouzová svítidla do protipožárních podhledů SDK, velikost 
200/200/200 mm - dodávka, montáž kus 9,000 520,80 4 687.23 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - podhledy 

9 9,000 

350 763 76316-R04 
Obklad ocelových komstrukci ze sádrovláknitých desek protipožární El 60 
DP1, tl. 30 mm m2 19,578 1 153,78 22 58B.69 0,410 0,000 

-včetně prořezů 

obklad sendvičových panelů a pomocné ocel.konstrukce: 

2.NP 

"m.č.274,278,279:" (0,2*3)*3,82*3 6,876 

"m.č.280,286,287:" (0,2*3)*3,82*2+(0,2*2+0,325)*3,82+(0,2*2+0,3)*3,82*2 12,702 

351 763 763431001 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený viditelný rošt m2 1 818,300 176,27 320 515,03 2.127 0,000 

352 590 59036-R02 
Rastr R2 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x20mm, rovná 
hrana, čištěni za mokra, sucha viz PD m2 1 390,375 640,99 891 214.24 2.294 0.000 

Podrobný popis viz PO - Legenda podhledů 

1.PP: 

"m.č.003:"2,9 2,900 

1.NP: 

"m.e.117:"106,55 106,550 

"m.č.123:"95,4 95,400 

"m.6-127:"19,45 19,450 

"m.č.147:"33,9 33,900 

"m.č.148:"34,6 34,600 

"m.č.166:"8,0 8,000 

"m.č.167:"43,75 43,750 

"m.č.185:"101,55 101,550 

"m.č.186:"59,05 59,050 

2.NP: 

"m.č.252:"56,85 56,850 

3.NP: 

"m.č.305:"20,0 20,000 

"m.fi.305a:"15,15 15,150 

"m.č.305b:"44,2 44,200 

"m.č.315:"58,6 58,600 

"m.č.337:"25,15 25,150 

"m.č.337a:"44,55 44,550 

"m.č.360:"51,9 51,900 

"m.č.360a:'7,8 7,800 

"m.č.360b:"7,8 7,800 

4.NP: 

"m.a.405:"20,0 20,000 

"m.6.405a:"15,15 15,150 

"m.č.405b:"44,2 44,200 

"m.č.415:"58,6 58,600 

"m.č.437:"25,15 25,150 

"m.č.437a:"44,55 44,550 

"m.č.460:"51,9 51,900 

"m.6.460a:'7,8 7,800 

"m.č.460b:"7,8 7.800 

Rastr R3 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x15mm, rovná I 
353 590 59036-R03 hrana, čištěni za mokra, sucha viz PD m2 644,160 472.73 304 513,07 1.063 0.000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.PP: 

"m.č.017:"21,15 21,150 

1.NP: 

"m.č.104:"3,85 3,850 

"m.č.135:"4,65 4,650 

"m.č.172:"11,9 11.900 

"m.č.173:"5,65 5,650 

"m.fi.174:"3,85 3,850 

"m.č.175:"4,75 4,750 

"m.č.176:"12,1 12,100 

2.NP: 

"m.č.206:"8,35 8,350 

"m.č.230:"54,55 54,550 

"m.č.230a:"116,35 116,350 

"m.č.230b:"77,35 77,350 

"m.Č.230c:"72,8 72,800 

"m.č.250:"4,95 4,950 

"m.č.251:"6,1 6,100 

"m.6.268:"8,35 8,350 

3.NP: 

"m.č.377:"10,25 10,250 

"m.č.378:"44,25 44,250 

"m.č.380a:"65,6 65,600 
Rastr R6 - panel akustický ze skelných vláken, antibakteríálnl hygienický 
600x600x20mm, rovná hrana, s vysokými požadavky na čistotu. 

354 590 59036-R06 omyvatelný dezinfekčními prostředky viz PD m2 203,040 1 001,54 203 353.57 0.268 0.000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1NP: 

"m.č.150:"43,05 43,050 

"m.6.152:"44,55 44,550 

"m. č.162:"41,55 41,550 

Strana 80 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oboru 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.164:"40,05 40,050 

355 763 763431011 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený polozapuštěný rošt m2 2 789,710 192,30 536 456,44 3,264 0,000 

356 590 59036-R01 
Rastr R1 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x15 mm, 
polozapuštěná hrana, čištěni dezinfekčními prostředky - viz PD m2 2 944,452 793,22 2 335 607,45 8.4B0 0,000 

Podrobný popis viz PD Legenda podhledu 

1.NP: 

"m.£.106:"18,4 18,400 

"m.č.108:"17,85 17,850 

"m.č.110:"17,9 17,900 

"m.č.111:"16,7 16,700 

"m.č.113:"18,9 18,900 

"m.č.115:"17,3 17,300 

"m.č.116"20,05 20,050 

"m.č.122:"7,2 7,200 

"m.e.128:"3,3 3,300 

"m.fc.134."7,7 7,700 

"m.č.137:"6,1 6,100 

"m.č.139:"20,56 20,560 

"m.č.140:"4,05 4,050 

"m.č.141:"11,45 11,450 

"m.č.142:"14,95 14,950 

"m.č.146:"21,15 21,150 

"m.č.149'."12,25 12,250 

"m.č.153:"11,2 11,200 

"m.č.156:"8,45 8,450 

"m.č.157:"9,25 9,250 

"m.č.l59:"9,3 9,300 

"m.č.160:"4,85 4,850 

"m.č.165:"9,3 9,300 

"m.č.l77:"14,75 14,750 

"m.č.l78:"24,35 24,350 

"m.č.180:"21,05 21,050 

"m.č.181:"20,3 20,300 

"m.č.l85:"18,5 18,500 

"m.č.184:"21,65 21,650 

"m.č.l88:"21,3 21,300 

"m.č,189:"21,0 21,000 

"m.č.191:"22,7 22,700 

"m.č.192:"20,7 20,700 

"m.č.194:"23,6 23,600 

"m.5.195:"23,65 23,650 

"m.č.196:"15,25 15,250 

"m.č.197:"9,3 9,300 

2.NP: 

"m.č.207:"8,85 8,850 

"m.č.208:"17,2 17,200 

"m.č.209:"9,65 9,650 

"m.fi.210:"6,5 6,500 

"m.č.211:"14,15 14,150 

"m.6.2l2:"9,8 9,800 

"m.5.213:"14,65 14,650 

"m.6.215:"8,2 8,200 

"m.č.220:"8,2 8,200 

"m.č.225:"8,7 8,700 

"m.5.236:'7,3 7,300 

"m.č.240:"4,05 4,050 

"m.č.241:"16,05 16,050 

"m.S.242:"9,75 9,750 

"m.5.243:"8,5 8,500 

"m.č.244:"6,65 6.650 

"m.č.245:"8,8 8,800 

"m.č.246:"24,95 24,950 

"m.č.269:"14,35 14,350 

"m.fi.270:"10,65 10,650 

"m.fi.273:"6,15 6,150 

"m.č.28Q:"10,0 10,000 

"m.č.291:"16,95 16,950 

"m.6.292:'7,5 7,500 

3.NP: 

"m.č.soav.ss 7,850 

"m.i.307:"18,2 18,200 

"m.č.308:"20,75 20,750 

"m.č.3l0:"21,5 21,500 

"m.č.311:"20,0 20,000 

"m.C.312:"24,85 24,850 

"m.č.313:"15,95 15,950 

"m.č.314:"13,55 13,550 

"m.ó.317:"12,8 12,800 

"m.ó.318:"14,6 14,600 

"m.fi.322:"11,2 11,200 

"m.č.323:"8,25 8,250 

"m.č.327:"13,7 13,700 

"m.č.328:"17,1 17,100 

"m.č.329:"15,55 15,550 

"m.6.331:"20,0 20,000 

"m.č.322:"21,5 21,500 

"m.6.323:"35,5 35,500 

Strana 81 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk. Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

"m.č.336:"20,7 20,700 

"m.č.342:"23,5 23,500 

"m.č.345."27,65 27,650 

"m.č.346:"27,55 27,550 

"m.č.349,350,353,354,357,357,363,366,367,370,371:"26,7*11, 293,700 

"m.č.34B:"26,95 26,950 

"m.č.362:"26,95 26,950 

"m. č. 374,375:"27,55*2 55,100 

4.NP: 

"m.č.403:"7,85 7,850 

"m.č.407:"18,2 18,200 

"m.č.408;"20,75 20,750 

"m.č.410:"21,5 21,500 

"m.č.411:"20,0 20,000 

"m.č.412:"24,85 24,850 

"m.5.413:"15,95 15.950 

"m.č.414:"13,55 13,550 

"m.č.417:n12,8 12,800 

"m.č.418:"14,6 14,600 

"m.č.422:"11,2 11,200 

"m.č.423:"8,25 8,250 

"m.č.427:"13,7 13,700 

"m.č.328:"17,1 17,100 

"m.č.429:"15,55 15,550 

"m.Č.431:"20,0 20,000 

"m.6.422:"21,5 21,500 

"m.č.423:"35,5 35,500 

"m.č.436:"20,7 20,700 

"m.č.442."23,5 23,500 

"m.č.445:"27,65 27,650 

"m.č.446:"27,55 27,550 

"m.č.449,450,453,454,457,457,463,466,467,470,471:"26,7*11 293,700 

"m.č.448:"26,95 26,950 

"m.fi.462:"26,95 26,950 

"m.č.474,475:"27,55*2 55,100 

Rastr R7 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x20mm, s vyššími 

357 590 59036-R07 požadavky na akustiku a vzhled, čištěni za mokra i sucha, viz PD m2 403,200 931,84 375 716,63 0,532 0,000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.NP: 

"m.č.226:"12,85 12,850 

"m.č.227:"23,7 23,700 

"m.č.233:"18,6 18,600 

"m.č.254:"61,55 61,550 

"m.č.255:"16,9 16,900 

"m.č.256:"14,4 14,400 

"m.č.257:"16,3 16,300 

"m.č.260:"15,5 15,500 

"m.č.265:"27,9 27,900 

3.NP: 

"m.č.360c:"64,15 64,150 

4.NP: 

"m.č,460c:"64,15 64,150 

358 763 76343-R11 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý 
rošt, antikorozní úprava tř. C m2 647.000 192,30 124 415,85 0,841 0,000^ 

359 590 5903&-R05 

Rastr R5 - panel akustický ze skelných vláken, antibakteriálni hygienický 
600x600x20mm, s vysokými požadavky na čistotu, omýváni 

desinfekčními prostředky, viz PD m2 776,400 1 246,72 967 955,29 1.025 0.0001 
Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.NP: 

"m.č.131:"65,85 65,850 

"m.č.133."19,8 19,800 

2.NP: 

"m.č.271:"34,6 34,600 

"m.č..271:"34,6 34,600 

"m.č.272:"16,85 16,850 

"m.fi.274:"17,35 17,350 

"m.Č.275:"5,6 5,600 

"m.č.276:"146,ů 146,800 

"m.5.277:"4,7 4,700 

"m.č.278:"17,15 17,150 

"m.č.279:"20,5 20,500 

"m.č.281:"28,0 28,000 

"m.6.282:"27,6 27,600 

"m.5.283:"128,45 128,450 

"m.č.285:"4,7 4,700 

"m.č.286:"17,15 17,150 

"m.č.287:"17,35 17,350 

"m.č.288:"5,6 5,600 

"m.č.289:"17,25 17,250 

"m.č.290:"17,1 17,100 

360 763 76343-R12 
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,72 m2 na 
zavěšený skrytý rošt m2 62,450 192,30 12 008,92 0.064 0.000 

361 590 59036-R08 
Rastr R8-panel akustický ze skelných vláken, 1200x1200x20mm, s 
vyššími požadavky na akustiku a vzhled, čištěni za mokra i sucha, viz PD ml 74,940 1 095,29 82 080,95 0,099 0.000 
Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.PP: 

Strana 82 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.017:"62,45 62,450 

362 763 76343-R13 

Montáž minerálního podhledu oboustranně protipožárního s vyjímatelnými 
panely vel. přes 0,72 m2 na zavěšený skrytý rošt m2 184,120 192,30 35 405,63 0,190 0,000 

363 R 59036-R09 Rastr PP - panel minerální s požární odolnosti shora i zdola El 30 minut m2 202,532 1 145,77 232 054.43 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - legenda podhledů - rastr PP: 

1.PP: 

m.č.005: 

6,4*1,8 

m.č.016: 

2,8*5,0+5,8*1,4 

1.NP: 

m.č.105,168: 

5,4*3,4+6,0*2,4 

2.NP: 

m.6.204,261: 

6,6*3,4+7,0*2,4 

3.NP: 

m.č.304,338: 

6,6*3,4+7,0*2,4 

4.NP: 

"m.<5.404,438: 

6,6*3.4+7,0*2,4 

11,520 

22,120 

32,760 

39,240 

39,240 

39,240 

364 R 76343-R14 

Rastr 9 - Volně plovoucí akustické desky - kombinace volně zavěšených 
akustických kruhových panelů prCměru 800 a 1200 mm, ti. 40 mm, 
zavěšeno na ocelových lankách, výška dle PD interrir, viz PD - D+M m2 221,900 4 310,65 956 532,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Legenda podhledů 

1.NP: 
"m.fi.117a:"93,6 "prvky průměru 800 mm-51 ks, prvky průměru 1200 mm-
16 ks" 

3.NP: 

"m.č.360c:"64,15 "prvky průměru 800 mm-37 ks, prvky průměru 1200 mm-
11 ks" 

3.NP: 
"m.č.460c:"64,15 "prvky průměru 800 mm-37 ks, prvky průměru 1200 mm-

11 ks" 

93,600 

64,150 

64,150 

365 763 763431041 
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku 
zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 2 518,770 7,85 19 777.65 0,101 0,000 

1.PP: 

27,35+62,45+21,15+6,4*1,8+2,8*5,0+5,8*1,4 

1.NP: 
18,4+17,85+16,7+2,35+2,25+20,05+17,8+106,55+11,45+14,95+30,95+9,6 
5+4,05+21,15+43,65+44,55+14,75+24,35+21,05+20,3+18,5+21,65+21,6+2 
1,0+22,7+20,7 

23,6+23,65+15,25 

2.NP: 
17,2+61,55+16,85+6,15+17,35+146,8+17,15+20,5+10,0+28,0+27,6+12,7+ 
20,5+4,7+17,35+5,6+17,25+17,1 

3.NP: 
7,85+20,0+15,15+44,2+15,95+13,55+58,6+12,8+14,6+11,2+8,25+13,7+17, 
1+15,55+25,15+44,55+51,9+7,8+7,8+64,15+10,25+44,25+65,6+6,6*3,4+7, 
0*2,4 

4.NP: 

629,190 

144,590 

588,950 

62,500 

464,350 

629,190 

629,190 

366 763 763431042 
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku 
zavěšeni přes 1,0 do 1,4 m m2 1 741,850 16,91 29 447.84 0,000 0,000 

1.NP: 
3,85+106,55+7,2+95,4+6,0+19,45+3,3+65,85+19,8+4,7+4,65+6,1+20,55+4 
,05+33,9+34,6+12,25+11,2+8,45+9,25+9,3+9,3+8,0+43,75+11,9+5,65+3,8 

5+4,75+12,1+101,55 

59,05+2,7 

2.NP: 
45,95+8.35+8,85+9,65+6,5+14,15+9,8+114,65+8,2+8,2+8,7+12,85+23,7+5 
4,55+116,35+77,35+72,8+18,16+7,3+16,05+9,75+8,5+6,65+8,2+24,95+4,9 
5+6,1+56,85 

16,9+14,4+16,3+15,5+27,9+8,35+14,35+10,65+6,15+5,6+4,7+10,0+4,7+5, 
6+16,95+7,5+6,6*3,4+7,0*2,4 

687,250 

61,750 

768,060 

224,790 

367 R (76343-R15 |Příplatek k montáži minerálního podhledu za diagonální kladení m2 684,650 80,12 54 856.59 0,000 0,000 

1.NP: 

'm.e.117,185,186:"106,55+101,55+59,05 

2.NP: 

•m.č.230c:'72,8 

3.NP: 
'm.Č.305,305b,315,337a,360,360a,360b:"20,0+15,15+25,15+44,55+51,9+7 
8+7,8 

4.NP: 

'm.5.405,405b,415,437a,460,460a,460b:"172,35 

267,150 

72,800 

172,350 

172,350 

368 763 998763403 

3řesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 

m % 0,500 84 927,82 42 463.91 0,000 0,000 

764 Konstrukce klempířské 737 435,66 0,000 0,000 

369 764 76400-R01a 
Ozn.KOl - Systém celoobvodového oplechovánl okenní výplně - parapetu -
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 340 mm - D+M m 262,500 342,53 89 913.65 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně podkladního plechu 

Strana 83 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

(3,0+23,0+65,0+81,0+78,0}*1,05 262,500 

370 764 76400-R01b 
Ozn.K02 - Systém celoobvodového oplechování okenní výplně - parapetu -
z povlakovaného žárově zinkovaného plechu rš 340 mm - D+M m 42,000 342.53 14 386,18 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně podkladního plechu 

(10,04-15,0+15,OKI,05 42,000 

Ozn.K03 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

371 764 76400-R02 rš cca 800 mm - D+M m 232,890 661.02 153 944,78 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovaclch plechů 

221,6*1,05 232,890 

Ozn.K04 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu. 

372 764 76400-R03 rš cca 840 mm, D+M m 157,500 669,83 105 498,68 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně zatahovaclch plechů 

150,0*1.05 157,500 

Ozn.K05 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

373 764 76400-R04 rš cca 950 mm, D+M m 6,510 705.09 4 590,12 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetné zatahovacfch plechů 

6,2*1,05 6,510 

374 764 76400-R05 
Ozn.KQ6 - Systém oplechování hlinlko-příčkových fasádních výplní z 
povlakovaného žárově zinkovaného plechu, rš cca 360 mm. D+M 173,250 315.49 54 658,03 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

165,0*1,05 173,250 

375 764 76400-R06 
Ozn.K07 - Systém oplechování ostěnl oken z povlakovaného žárově 
zinkovaného plechu, rš cca 320 mm, D+M m 79.800 315.49 25 175,82 0,000 0,000 

Podrobný popis vtz PD - výrobky klempířské 

76,0*1,05 79,800 

376 764 76400-R07 
Ozn.KOB - Systém oplechování nadpraží oken z povlakovaného žárově 
zinkovaného pfechu, rš cca 370 mm, D+M m 13,650 342,53 4 675.51 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD -výrobky klempířské 

13,0*1,05 13,650 

377 764 76400-R08 
Ozn.K09 - Systém oplechování ostění oken z povlakovaného žárově 
zinkovaného plechu, rš cca 400 mm. D+M m 46,200 342.53 15 824,80 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

44,0*1,05 46,200 

378 764 76400-R09 
Ozn.KIO - Systém oplechování nadpraží oken z povlakovaného žárově 
zinkovaného plechu, rš cca 450 mm, D+M m 49,980 360.56 18 020.59 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

47,6*1,05 49,980 

Ozn.K11 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

379 764 76400-R10 D+M m 36,750 599,32 22 025.16 0,000 0,0001 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně zatahovaclch plechů 

Ozn.K12 - Oplechován! atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

380 764 76400-R11 rš cca 1190 mm, D+M m 36,750 837,29 30 770,45 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotvení 

-včetně zatahovaclch plechů 

35,0*1,05 36,750 

Ozn.K13 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu, 

381 764 76400-R12 rš cca 520+470 mm, D+M m 35,700 749.16 26 744.84 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně zatahovaclch plechů 

34,0*1,05 35,700 

Ozn.K14 - Oplechování atiky z povlakovaného žárově zinkovaného plechu. 

362 764 76400-R13 rš cca 570+270 mm, D+M m 43,050 634,58 27 318,60 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

-včetně kotveni 

-včetně zatahovaclch plechů 

41,0*1,05 43,050 

Ozn.K15- Systémové ulěsněnl prostupů optechováním atiky, průměr trubky 

383 764 76400-R 14 76 mm, D+M kus 100,000 1 322,04 132 203.86 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské 

100,0 100,000 

Strana 84 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba; Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 26.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 6 s 10 

384 764 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 1,610 7 257,51 11 664,59 0,000 0,000 

766 Konstrukce truhlářské 7 80S 669,16 0,046 0,000 
385 R TRUHLÁŘSKÉ DVEŘE: 0,000 0,000 0,000 

386 R 766660001 
Montáždvefních křidel otvíravých Ikřidlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně kus 131,000 383,09 50 184,88 0,000 0,000 

387 R 76601-ROt 
Ozn.TOl - Dřevěné dveře 600x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 8,000 6 172,02 49 376,14 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotřlsky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

4+4 8,000 

Ozn.T02 - Dřevěné dveře 600x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

388 R 76601-R02 jednokřídlové, Zvukově izolační kus 12,000 8 640,82 103 689,89 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotřlsky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez. rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

6+6 12,000 

Ozn.T03 - Dřevěné dveře 600x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

389 R 76601-R03 [ednokřídlové kus 10,000 6 597,67 65 976,74 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotřlsky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

5+5 ; 10,000 

Ozn.T04 - Dřevěné dveře 600x1970 mm, bezfalcové vnitrní plné otočné 

390 R 76601-R04 jednokřídlové, Zvukově izolační kus 6,000 9 066.40 54 398,88 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotfísky 

Tpovrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

3+3 6,000 

Ozn.T11 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

391 R 76601-R11 jednokřídlové kus 16,000 6180,00 98 879,97 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotfísky 

-povrchová Cprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-včetně přípravy na VZT mřížku - 1ks 

11+5 16,000 

Ozn.T12 - Dřevěné dvefe 700x1970 mm, bezfalcové vnitrní plné otočné 

392 R 76601-R12 jednokřídlové, WC zámek kus 19.000 6 306,43 119 822.26 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotfisky 

-povrchová Oprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, WC zámek, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-včetně přípravy na VZT mřížku - 1ks 

9+10 19,000 

Ozn.T13 - Dřevěné dvefe 700x1970 mm. bezfalcové vnitřní plné otočné 

393 R 76601-R13 jednokřídlové kus 10,000 6 597,67 65 976,74 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotřlsky 

-povrchová Cprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

3+7 10,000 

Ozn.T14 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

394 R 76601-R14 jednokřídlové, Zvukově izolační kus 1,000 9 066,48 9 066,48 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Strana 85 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotíísky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1,000 

395 R 76601-R21 
Ozn.T21 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, Zvukově izolační kus 8,000 9 066,48 72 531,84 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

2+6 8,000 

396 R 76601-R22 
Ozn.T22 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 27,000 6 181,48 166 899.86 0,000 

I 
0,000 í 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-včetně přípravy na VZT mřížku - 2ks 

12+15 27,000 

397 R 76601-R23 
Ozn.T23 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, WC zámek kus 2,000 6 469,98 12 939,95 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez , rozetové, WC zámek, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-příprava na madla 

0+2 2,000 

398 R 76601-R24 
Ozn.T24- Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 6,000 6 618,96 39 713,74 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-včetně přípravy na VZT mřížku - 1ks 

6+0 6,000 
( 

399 R 76601-R26 
Ozn.T26- Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, Zvukově izolační kus 4,000 8 640,82 34 563,30 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez, rozetově, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

2+2 4,000 

400 R 76601-R27 
Ozn.T27- Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, WC zámek kus 2,000 6 299,71 12 599,43 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, WC zámek, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+1 2,000 

401 R 766660002 
Montáž dvemich křídel otvlravých 1 křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně kus 64,000 383,09 24 517.81 0,000 0,000 

402 R 76601-R31 
Ozn.T31 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
íednokřídiové, Zvukově Izolační kus 6,000 9 066,48 54 398.88 0,000 0.000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotřlsky 

-povrchová úprava laminát HPL (O.fimm) 

Strana 86 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

4+2 6,000 

Ozn.T32 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitrní plné otočné | 
403 R 76601-R32 jednokřídlové kus 14,000 6 172,02 86 408,24 0,000 o.oooi 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

3+11 14,000 

Ozn.T34 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

404 R 76601-R34 jednokřídlové kus 9,000 6 186,21 55 675,85 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

5+4 9,000 

Ozn.T35 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

405 R 76601-R35 jednokřídlové, Zvukově izolační kus 6,000 8 640,82 51 844,94 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

2+4 6,000 

Ozn.T37 - Dřevěné dvefe 900x2100 mm, bezfalcové vnrtfní plné otočné 

406 R 76601-R37 jednokřídlové kus 1,000 6 299,71 6 299.71 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL {0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1 1,000 
Ozn.T41 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitřní z 1/3 

407 R 76601-R41 prosklené otočné jednokřídlové kus 2.000 8 853.65 17 707.30 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-klika s funkci antipanik 

-nerozbitné sklo 282 

1+1 2,000 

Ozn.T42- Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitrní plné otočné 

408 R 76601-R42 jednokřídlové kus 2.000 6 342,28 12 684,56 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-příprava na madla 

1+1 2,000 
Ozn.T43-Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

409 R 76601-R43 jednokřídlové kus 1,000 6 172,02 6 172,02 0,000 0.000 
podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

0+1 1.000 

Ozn.T44 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfaicovfe vnitřní plně otočně 

410 R 76601-R44 Jednokřídlové, Zvukově izolační kus 12,000 9 066.48 108 797,76 0.000 0.000 
podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

Strana 87 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

-povrchová Oprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

3+9 12,000 

411 R 76601-R45 
Ozn.T45 -Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 3,000 6 597,67 19 793,02 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+2 3,000 

412 R 76601-R46 
Ozn.T46 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitrní plné otočné 
jednokřídlové kus 1,000 6172,02 6172,02 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

0+1 1,000 

413 R 76601-R47 
Ozn.T47 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové kus 1,000 6 597,67 6 597,67 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1,000 

414 R 76601-R49 

Ozn.T49 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitřní z 1/3 
prosklené otočné jednokřídlové kus 2,000 20 346,37 40 692,75 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-klika s funkci antipanik 

-nerozbltné sklo 2B2 

-včetně dveřní el.hydraulický zavírač napojený na EPS 

1+1 2,000 

415 R 766660302 Montáž posuvných dveří do pojezdu na stěnu kus 56,000 723,62 40 522.48 0,046 0,000 

416 R 76601-R25 
Ozn.T25 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, vnitřní plné posuvné na stěnu 
jednokřídlové, WC zámek kus 2,000 7 534,12 15 068.23 0,000 0.000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-pojezdové kování, D+M 

-mušle-mušle, WC zámek 

1+1 2,000 
Ozn.T28 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, vnitřní plné posuvné na stěnu 

417 R 76601-R28 jednokřídlové kus 2,000 7 597,97 15195.93 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-pojezdové kování, D+M 

-mušle-mušle, cylindrická vložka 

-včetně přípravy na VZT mřížku - 1ks 

1+1 2,000 

418 R 76601-R33 

Ozn.T33 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, vnitřní plné posuvné na stěnu 
jednokřídlové, WC zámek kus 42,000 7 534,12 316 432,93 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě fám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-pojezdové kování, D+M 

-mušle-mušle, WC zámek 

-včetně přípravy na VZT mřížku - 1ks 

20+22 42,000 

419 R 76601-R36 
Ozn.T36 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, vnitřní plné posuvné na stěnu 
jednokřídlové kus 6,000 7 555,40 45 332.40 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Strana 88 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL {0,8mm) 

-pojezdové kováni, D+M 

-mušle-mušle, cylindrická vložka 

-včetně přípravy na VZT mřížku - 1ks 

6+0 6.000 

420 R 76601-R48 
Ozn.T48 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, vnitřní plné posuvné na stěnu 
jednokřídlové kus 4,000 7 534,12 30 136,47 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-pojezdové kováni, D+M 

-mušle-mušle, cylindrická vložka 

2+2 4,000 

421 766 766660011 
Montáž dveřních křídel otvlravých 2křídiových š do 1,45 m do ocelové 
zárubně kus 51,000 936,44 47 758,64 0,000 0,000 

422 R 76601-R51 
Ozn.T51 - Dřevěné dveře 900+300x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné 
otočné dvoukřídlové, Zvukově izolačně kus 42,000 16 174,94 679 347.54 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

22+20 42,000 

423 R 76601-R52 

Ozn.T52 - Dřevěné dveře 900+400x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné 
otočné dvoukřídlové, Zvukově izolačně kus 6,000 16 600,60 99 603,59 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

4+2 6,000 

424 R 76601-R53 
Ozn.T53 - Dřevěné dveře 900+400x1970 mm, polodrážkové vnitřní plné 
otočné dvoukřídlové kus 2,000 11 833,25 23 666,49 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (Q,8mm) 

-kování nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-zámek s tichou střelkou, D+M " 

-závěsy objektové skryté 

-příprava na madlo 

0+2 2,000 

425 R 76601-R54 
Ozn.T54 - Dřevěné dveře 900+400x1970 mm, polodrážkové vnitřní plné 
otočné dvoukřídlové kus 1,000 11 662.98 11 662,98 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-zámek s tichou střelkou, D+M 

-závěsy objektově skryté 

0+1 1,000 

426 766 766660012 

Montáž dveřních křídel otvíravých 2kř(dÍových š přes 1,45 m do ocelové 

zárubně kus 2,000 936,44 1 872,89 0,000 0,000 

427 R 76601-R55 

Ozn.T55 - Dřevěné dvefe 750+750x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné 
otočné dvoukřídlové, Zvukově izolačné kus 1,000 16 600,60 16 600.60 0,000 0.000 
podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dfevotřlsky 

-povrchová úprava laminát HPL (Q,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32d8 

-výsuvná mechanická prahová liita D+M 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

1+0 1.000 

Ozn.T56 - Dřevěné dveře 900+600x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné 

428 R 76601-R56 otočné dvoukřídlové, Zvukově izolačné kus 1,000 16 600,60 16 600,60 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

Strana 89 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

t. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena 2adánl Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=32dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

0+1 1,000 

429 R Polib TRUHLÁŘSKÉ DVEŘE RTG: 0,000 0,000 0,000 

430 R 76601-R81 
Ozn.T81 -Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, RTG, D+M kus 3,000 31 881,66 95 644.98 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-tl. olověné vrstvy 2mm 

2+1 3,000 

431 R 76601-R82 
Ozn.T82 - Dřevěně dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitrní plné otočné 
iednokřídlové, RTG, D+M kus 3,000 31 456,00 94 368,01 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-tl. olověné vrstvy 2mm 

2+1 3,000 

432 R 76601-R83 
Ozn.T83 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokřídlové, RTG, D+M kus 1,000 31 881,66 31 881.66 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez. rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-tl. olověné vrstvy 2mm 

0+1 1,000 

433 R 76601-R84 
Ozn.T84 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
iednokřídlové, RTG, D+M kus 1.000 31 456,00 31 456.00 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po ob vodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-tl. olověné vrstvy 2mm 

1+0 1.000 

434 R 766Q1-R85 
Ozn.T85 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
iednokřídlové, RTG, D+M kus 1,000 31 881,66 31 881,66 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské i 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-tl. olověně vrstvy 2mm 

0+1 1,000 

435 R 76601-R86 
Ozn.T86- Dřevěné dveře 1100+600x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné 
otočné dvoukřídlové, RTG, D+M kus 1,000 62 699,18 62 699.18 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-Odlehčená DT deska, po obvodě fám z 

HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez , rozetové, cylindrická vložka, D+M 

-závěsy objektové skryté 

-tl. olověné vrstvy 2mm 

0+1 1,000 

436 R Polic TRUHLÁŘSKÉ DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ: 0,000 0.000 o.ooo 

437 R 766660021 
Montáž dveřních křidel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m požárních do 
ocelové zárubně kus 7,000 749,16 5 244,09 0,000 0.000 

438 R 76602-R01 
Ozn.TlOI - Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
jednokř., Požární kus 1,000 14 101,74 14 101,74 0.000 0.000 

podrobný popis viz PO - výrobky truhlářské 

PO - EW 30 DP3+C3 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

Strana 90 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

1+0 1,000 

439 R 76602-R02 

Ozn.T102 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 
iednokř., Požární kus 1,000 13 661,07 13 661.07 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO - EW 30 DP3+C3 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

0+1 1,000 

Ozn.T103 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

440 R 76602-R03 jednokř., Požární kus 1,000 13 661,07 13 661,07 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO - El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

1+0 1,000 

I Ozn.T108 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

| 441 R 76602-R08 jednokř., Požární kus 1.000 14101,74 14 101.74 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO-El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

0+1 1,000 

Ozn.T109 - Dřevěné dveře 700x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

442 R 76602-R09 iednokř., Požární kus 2,000 13 661,07 27 322,13 0.000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO-El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

0+2 2,000 

Ozn.T110- Dřevěné dveře 800x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

443 R 76602-R10 jednokř., Požární kus 1,000 14 101,74 14 101.74 0.000 0,000 

podrobný popis víz PD - výrobky truhlářské 

PO-El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová ilprava laminát HPL {0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

0+1 1.000 

444 R 766660022 
Montáž dveřních křidel otvlravých 1 křídlových š přes 0,8 m požárních do 
ocelové zárubně kus 8.000 749,16 5 993.24 0.000 0.000 

445 R 76602-R04 

Ozn.T104 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

iednokř., Požární kus 5,000 14 101,74 70 508.72 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO-El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

3+2 5,000 

Ozn.T105 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

446 R 76602-R05 jednokř., Požární kus 2,000 14101,74 28 203.49 0,000 0.000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO - EW 30 DP3+C3 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,8mm) 

-kování nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektové 

0+2 2,000 

Strana 91 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ozn.T106 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, bezfalcové vnitřní plné otočné 

447 R 76602-R06 iednokř., Požární kus 1,000 14 101,74 14 101,74 0,000 0.000 

podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

PO-EW 30 DP3+C3 

-Odlehčená DT deska, po obvodě rám z HDF a plné dřevotřisky 

-povrchová úprava laminát HPL (0,Bmm) 

-kováni nerez, rozetové, cylindrická vložka D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou D+M 

-závěsy objektově 

1+0 1,000 

448 R Pol1d TRUHLÁŘSKÉ OSTATNÍ: 0,000 0,000 0,000 

449 766 76651-R01 Ozn.T61 - Kuchyňská linka 2,4 m hornt a spodní skřínky, D+M kus 1,000 41 033,27 41 033,27 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně dřezu 

1 1,000 

I 450(766 76651-R02 Ozn.T62 - Recepční pult, D+M kus 1,000 388 028,33 388 028,33 0,000 0.0001 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1,000 

I 451 766 76651-R03 Ozn.T63 - Recepční pult, D+M kus 1,000 274 548,35 274 548.35 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské Í 

1 1,000 

I 452 766 |76651-R04 Ozn.T64 - Kuchyňská linka 2,4 m horní a spodní skřínky. D+M kus 1,000 41 033.27 41 033,27| 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně dřezu 

1 1,000 

[ 453 766 76651-R05 Ozn.T65 - Kuchyňská linka 2,4 m horní a spodní skřínky, D+M kus 2,000 39 330,65 78 661,29 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

-včetně dřezu 

2 2,000 

454 766 176651-R06 Ozn.T66 - Pracovní deska 3,12 m, D+M kus 1,000 12 854,82 12 854.82 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1,000 

I 455)766 76651-R07 Ozn.T67 - Pracovní deska 6,91 m, D+M kus 1,000 I 24 602,94 24 602.94 1 0.000 0.000 

Podrobný popts viz PD - výrobky truhlářské 

1 1,000 

I 456 766 | 76651-R08 Ozn.T68 - Pracovní deska 3,76 m, D+M kus i 2,000 i 13 791,27] 27 582,53 ; 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

2 2.000 

457|766 76651-R09 |Ozn.T69 - Pracovní deska 3,46 m, D+M kus i 2,000 I 12 684,56 I 25 369,121 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

2 2.000 

458 766 |76651-R10 Ozn.T70- Pracovní deska 3,5 m, D+M 'kus 1 2.0001 13 280,48 1 26560.96 1 0.000 ' 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

2 2.000 

459Í766 |76651-R11 |Ozn.T71 - Pracovní deska 5,6 m, D+M kus I 1,000 I 20 857,16 1 20 857.16 1 0.000 I 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1.000 

460|766 |76651-R12 Ozn.T72 - Pracovní deska 5,8 m, D+M kus I 1,000 I 20 516,64 I 20 516.64 1 0.000 i 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1.000 

461|766 |76651-R13 Ozn.T73 - Pracovní deska 3,22 m, D+M kus I 1.000 I 12 854,82 I 12 854.82 1 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1.000 

462|766 |76651-R14 Ozn.T74 - Pracovní deska 3,34 m, D+M [kus I 1.000 I 13 110,22 I 13 110,221 0,000 I 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1.000 

463|766 76651-R15 Ozn,T75- Recepční pult, D+M |kus I 1.000 I 387 858,07 I 387 858,07 1 0,000 I 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1,000 

464 766 76651-R16 Ozn.T76- Recepční pult, D+M [kus I 1,000 I 423 953,73 1 423 953,73! 0,000 I 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

1 1.000 

465(766 |76651-R17 Ozn.T77 - Recepční pult, D+M {kus I 2,000 I 339 248,11 I 678 496,23 1 0.000 I 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

2 2,000 

466|766 76651-R18 Ozn.T78 - Recepční pult, D+M |kus I 2,000 I 339248,11 1 678 496,23 i 0,000 I 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské 

Strana 92 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 5 6 7 6 9 10 

2 2.000 

467 R 76651-R19 
Ozn.T79 - Dvoudílná vestavná Šatní skříň 1650/600/2000 se soklem 
100mm, D+M kus 36,000 23 070,57 830 540,68 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - truhlářské vnitřní 

36 36,000 

468 R 76651-R20 

Ozn.T79a - Dvoudílná vestavná šatní skříň 1800/600/2000 se soklem 
100mm, D+M kus 4,000 27 327,14 109 308,55 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - truhlářské vnitřní 

4 4,000 

469 R 76651-R21 

Ozn.T79b - Dvoudílná vestavná šatní skříň 1940/600/2000 se soklem 
100mm, D+M kus 2,000 29 114,89 58 229,79 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - truhlářské vnitřní 

2 2,000 

470 R 76651-R22 

Ozn.TSO - Dvoudílná vestavná šatní skříň 1672/600/2000 se soklem 
100mm, D+M kus 2,000 25 369,12 50 738,24 0,000 0,000 

podrobný popis viz PD - truhlářské vnitřní 

2 2,000 

I 471 R PLASTOVÉ: 0,000 0,000 0,000 

! 
472 767 76690-R01 

Ozn.POl - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 1300 
mm, šiřka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 6,000 542,84 3 257,02 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

6 6,000 

Ozn.P02-Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC déika 1500 

473 767 76690-R02 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 7,000 620,96 4 346,70 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

7 7,000 

Ozn.POS- Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 1700 

474 767 76690-R03 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 5,000 697,07 3 485,37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

5 5,000 

Ozn.P04-Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 1900 

475 767 76690-R04 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 5.000 776,20 3 880,98 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD-výrobky ostatnf 

-včetně koncovek 

5 5,000 

Ozn.P05 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 1660 

476 767 76690-R05 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 2.000 681,05 1 362,10 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

2 2,000 

. Ozn.POe - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 2200 

I 477 767 76690-R06 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 4,000 891,37 3 565,50 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

4 4,000 

Ozn.P07 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 2250 

478 767 76690-R07 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 12,000 909,40 10 912,83 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

12 . 12,000 

Ozn.P08 - Plastový dutinkový vnitřní parapetz tvrdého PVC délka 2300 

479 767 76690-R08 mm, šiřka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do obtouku, D+M kus 5,000 928,43 4 642,16 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

5 " 5,000 

Ozn.P09 • Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 2375 

480 767 76690-R09 mm. šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 3,000 957,48 2872.43 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

3 3,000 

Ozn.P10 - Plastový dutinkový vnitřní parapetz tvrdého PVC délka 2560 

481 767 76690-R10 mm, šiřka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 4,000 1 031.59 4 126,36 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

Strana 93 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

3 7 8 10 

4 4,000 

482 767 76690-R11 
Ozn.P11 - Plastový dutinkový vnitřní parapetz tvrdého PVC délka 2600 
mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 2,000 1 046,61 2 093,23 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

2 2,000 

Ozn.P12 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 2950 

483 767 76690-R12 mm, šiřka225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 30,000 1 181,82 35 454,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

30 30,000 

Ozn.P13 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 3000 

484 767 76690-R13 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 16,000 1 201,85 19 229,65 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

16 16,000 

Ozn.P14 - Plastový dutinkový vnitřní parapetz tvrdého PVC délka 3150 I 
485 767 76690-R14 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 2,000 1 256,94 2 513,88 0,000 o.ooo: 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

2 2,000 

Ozn.P15 - Plastový dutinkový vnitřní parapetz tvrdého PVC délka 3570 

486 767 76690-R15 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 1.000 1 478,28 1 478,28 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

1 1,000 

Ozn.P16- Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 8050 

487 767 76690-R16 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 2,000 3 285,07 6 570,13 0,000 0,000 

Podrobný popís viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

2 2,000 

Ozn.P17 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC délka 6100 

488 767 76690-R17 mm, šířka 225 mm s čelní hranou 40 mm, do oblouku, D+M kus 1.000 2 498,85 2 498,85 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-včetně koncovek 

1 1,000 

489 766 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,100 77 206,42 84 927,06 0,000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 45 229 685,54 1,221 0,000 

490 R Pol3a ZÁMEČNICKÉ VNITŘNt ZÁRUBNĚ 0,000 0,000 

491 767 76700-R01 
Ozn. Z01 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
600/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky ti. 125mm, D+M kus 36,000 4 590,28 165 250.01 0,005 

0,0001 

0,001 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

18+18 36,000 

Ozn. Z11 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

492 767 76700-R11 700/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.125mm, D+M kus 36,000 4 590,28 165 250,01 0,005 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

18+18 36,000 

Ozn. Z12 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeři 

493 767 76700-R12 700/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.150mm, D+M kus 4,000 4 652,77 18611,10 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

3+1 4,000 

Ozn. Z13- Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

494 767 76700-R13 700/1970mm pro dodatečné osazen/ do zděné příčky tJ.200mm, D+M kus 7,000 4 788,18 33 517.28 0.001 O.OOO 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviciho materiálu 

-včetně nátěru 

Strana 94 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 5 6 7 6 9 10 

3+4 7,000 

495 767 76700-R21 
Ozn. Z21 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
800/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.125mm, D+M kus 29.000 4 590,28 133 118.07 0,004 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

14+15 29,000 

Ozn. Z22 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

496 767 76700-R22 800/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky t).150mm, D+M kus 6,000 4 652,77 27 916,65 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněn! a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

4+2 6,000 

Ozn. Z23 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

497 767 76700-R23 800/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tí.200mm, D+M kus 18,000 4 788,18 86 187,30 0,003 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky 2ámečnickě 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

7+11 18,000 

Ozn. Z24 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 
800/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.125mm, pro 

498 767 76700-R24 posuvné dveře, D+M kus 2,000 5 924,34 11 848,67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-včetně dorazového ocelového sloupku 

-včetně kolejnice 

1+1 - 2,000 
Ozn. Z25 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 
800/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.150mm, pro 

499 767 76700-R25 posuvné dveře, D+M kus 4.000 5 986,83 23 947,33 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

-včetně dorazového ocelového sloupku 

-včetně kolejnice 

3+1 4,000 

Ozn. Z31 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

500 767 76700-R31 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.125mm, D+M kus 19.000 4 663.19 88 600,62 0.003 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

6+11 19,000 

Ozn. Z33 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

501 767 76700-R33 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, D+M kus 16.000 4 885,93 78 174,94 0,002 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

6+10 16,000 
Ozn. Z34 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 
900/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.125mm, pro 

502 767 76700-R34 posuvné dveře, D+M kus 46.000 5 997,25 275 873,39 0.007 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-včetně dorazového ocelového sloupku 

-včetně kolejnice 

24+22 46,000 

Ozn. Z35 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

503 767 76700-R35 900/2100mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, D+M kus 1.000 4 885,93 4 885.93 0,000 0.000 
podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 

Ozn. Z41 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 

504 767 76700-R41 1100/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.125mm, D+M kus 8,000 4 663,19 37 305,52 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

Strana 95 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

3+5 8,000 

505 767 76700-R43 
Ozn. Z43 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 2árubeň 
1100/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, D+M kus 20,000 4 885,93 97 718.68 0.003 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsu 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

6+14 20,000 

506 767 76700-R44 

Ozn. Z44 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 
1100/l970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.150mm, pro 
posuvné dveře, D+M kus 2,000 6 067,76 12 135.51 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-včetně dorazového ocelového sloupku 

-včetně kolejnice 

2+0 2,000 

507 767 76700-R45 

Ozn. Z45 - Ocelová lisovaná dvourámová montovatelná zárubeň 
1100/1970mm pro dodatečné osazení do zděné přičky tl.200mm, pro 
posuvné dveře, D+M kus 2,000 6 219,99 12 439,98 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

-včetně dorazového ocelového sloupku 

-včetně kolejnice 

0+2 2,000 

508 767 76700-R51 

Ozn. Z51 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kř. dveře 900+300/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky 
tl.200mm, D+M kus 42,000 6 977,16 293 040,66 0,006 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

22+20 42,000 

509 767 76700-R52 

Ozn. Z52- Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kř. dveře 900+400/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky 
tl.20Qmm, D+M kus 6.000 6 977,16 41 862.95 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

4+2 6,000 

510 767 76700-R53 

Ozn. Z53 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kř. dveře 900+400/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky 
tl.125mm, D+M kus 3,000 6 724,77 20 174,31 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 5 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+3 3,000 

511 767 76700-R54 

Ozn. Z54 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kř. dveře 900+600/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky 
tl.150mm, D+M kus 1,000 6 805,69 6 805,69 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

512 767 76700-R55 

Ozn. Z55 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kř. dveře 1500/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky 
tl.200mm, D+M kus 1.000 6 977,16 6 977,16 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsu 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 

513 R Pol3b ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ RTG 0,000 0.000 0,000 

514 767 76701-R01 
Ozn. Z61 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
700/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.200mm, RTG, D+M kus 3,000 11 198,07 33 594.20 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

Strana 96 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Treble Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-tl. olověného plechu 2,0 mm 

2+1 3,000 

515 767 76701-R02 

Ozn. Z62 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
800/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, RTG, D+M kus 5,000 11 198,07 55 990,34 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 2,0 mm 

3+2 5,000 

516 767 76701-R03 

Ozn. Z63 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
1100/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.200mm, RTG, 
D+M kus 1,000 11 295,82 11 295,82 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 2,0 mm 

0+1 1,000 

I 
517 767 76701-R04 

Ozn. Z64 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kř. dveře 1100+600/l970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky 
t!.200mm, RTG, D+M kus 1,000 14 241,96 14 241,96 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů pro každé dveře 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 2,0 mm 

0+1 1,000 

518 767 76701-R05 

Ozn. Z65 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
700/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, RTG, D+M kus 3,000 13 000,85 39 002,54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

3+0 3,000 

519 767 76701-R06 
Ozn. Z66 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
900/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.200mm, RTG, D+M kus 3,000 13 098,60 39 295,79 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

1+2 3,000 

520 767 76701-R07 

Ozn. Z67 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kf. dveře 1100+600/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky 
tl.200mm, RTG, D+M kus 1,000 15 720,24 15 720,24 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů pro každé dveře 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

0+1 1.000 

521 767 76701-R08 

Ozn. Z68 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
pro 2kř. dvefe 1100+600/2100mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky 
tl.200mm, RTG, D+M kus 1,000 15 720,24 15 720,24 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů pro každé dveře 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

1+0 1,000 

522 767 76701-R09 

Ozn. Z69 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná zárubeň 
1100/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, RTG, 
D+M kus 1,000 13 098,60 13 098,60 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

0+1 1,000 

523 767 76701-R31 Ozn. Z81 - Ocelové vnitřní dveře bezfalcové 1100x1970, plné, RTG, D+M kus 1,000 21 007,59 21 007,59 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-skryté objektové závěsy 

-včetně kováni, rozetové, cylindrická vložka 

Strana 97 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Č .  KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 8 9 10 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

1+0 1,000 

524 767 76701-R32 Ozn. Z82 - Ocelové vnitřní dveře bezfalcové 700x1970, plné, RTG, D+M kus 3,000 16 680,92 50 042.77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-skryté objektové závěsy 

-včetně kováni, rozetové, cylindrická vložka 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

2+1 3,000 

525 767 76701-R33 Ozn. Z83 - Ocelové vnitřní dveře bezfalcové 900x1970, plné, RTG, D+M kus 2,000 18 618,31 37 236,62 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-skryté objektové závěsy 

-včetně kování, rozetové, cylindrická vložka 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

0+2 2,000 

526 767 76701-R34 Ozn. Z84 • Ocelové vnitřní dveře bezfalcové 900x1970, plné, RTG, D+M kus 1,000 18 890,73 18 890,73 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-skryté objektové závěsy 

•včetně kování, rozetové, cylindrická vložka 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

1+0 1,000 

Ozn. Z85 - Ocelové vnitřní dveře dvoukř. bezfalcové 1100+600x1970, plné, 

527 767 76701-R35 RTG, D+M kus 1,000 36 770,30 36 770,30 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-skryté objektové závěsy 

-včetně kování, rozetové, cylindrická vložka 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

0+1 1,000 

I 526|767 176701-R36 |Ozn. Z86 - Ocelové vnitřní okno pevné 1200x1200, RTG, D+M |kus | 4,000| 160767,90| 643 071.61 j 0,0011 0,000| 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-ekvivalent tl. o^viného plechu 3,0 mm 

4 4,000 ___ 

Ozn. Z87 - Ocelové vnitřní dveře dvoukř. bezfalcové 1100+600x2100, plné, 

529 767 76701-R37 RTG, D+M kus 1,000 36 770.30 36 770,30 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-skryté objektové závěsy 

-včetně kováni, rozetově, cylindrická vložka 

-tl. olověného plechu 3,0 mm 

1+0 1,000 

530 R Pol3c ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ POŽÁRNf 0,000 0.000 0,000 

531 767 76702-R01 

Ozn. Z101 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 700/1970mm pro dodatečné osazenf do zděné příčky t!.150mm, 
PožárnID+M kus 2,000 5 143.13 10 286,26 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+1 2,000 

Ozn. Z102 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 800/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.200mm, 

532 767 76702-R02 D+M kus 1,000 5 279,34 5 279.34 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsná 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 
Ozn. Z103 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.125mm, 

533 767 76702-R03 D+M kus 7.000 5 154,35 36 080,44 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

3+4 7,000 

Ozn. Z104 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazenf do zděné příčky tl. 150mm, 

534 767 76702-R04 D+M kus 3,000 5 224.06 15 672.17 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP3 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

Strana 98 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

1+2 3,000 

Ozn. Z105 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř. dveře 900+900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné 

535 767 76702-R05 příčky tl.125mm, D+M kus 2,000 7 446,60 14 893,37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviciho materiálu 

-včetně nátěru 

1+1 2,000 
Ozn. Z106 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 800/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.150mm, 

536 767 76702-R06 D+M kus 1,000 5 143,13 5143,13 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

Ozn. Z107 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 800/1970mm pro dodatečné osazenf do zděné příčky tl.150mm, 

537 767 76702-R07 D+M kus 1,000 5 317,80 5 317,80 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: £I-Sm 45 DP1 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsu 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 
Ozn. Z108 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, 

538 767 76702-R08 D+M kus 1,000 5 377,09 5 377,09 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 45 DP1 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 
Ozn. Z109 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky ti. 150mm, 

539 767 76702-R09 D+M kus 1,000 5 407,54 5 407.54 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 45 DP1 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 
Ozn. Z110 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 800/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.150mm, 

540 767 76702-R10 D+M kus 1,000 5 143.13 5143,13 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP1 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 
Ozn. Z111 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, 

541 767 76702-R11 D+M kus 1,000 5 377,09 5 377,09 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP1 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

Ozn. Z112 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř.dveře 900+600/1970mm pro dodatečné osazení do zděné 

542 767 76702-R12 příčky tl.2Q0mm, D+M kus 1.000 7 468,32 7 468,32 0,000 0.000 

Podrobný popis víz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP1 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

Strana 99 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 

543 767 76702-R13 

Ozn. Z113 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 700/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.125mm, 
D+M kus 2,000 5 080,63 10161,27 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+2 2,000 

Ozn. Z114 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 800/1970mm pro dodatečné osazení do zděné přičky tl.150mm, 

544 767 76702-R14 D+M kus 1,000 5143,13 5 143.13 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněn! a 3 stavitelných závěsij 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

Ozn. Z115- Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné příčky tl.200mm, 

545 767 76702-R15 D+M kus 2,000 5 377,09 10 754,18 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD • výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+2 2,000 

Ozn. Z116 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř.dveře 900+600/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné 

546 767 76702-R16 příčky tl.200mm, D+M kus 3,000 7 468,32 22 404,95 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

2+1 3,000 

Ozn. Z117 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazenf do zděné přičky tl.200mm, 

547 767 76702-R17 D+M kus 1,000 5 575.00 5 575,00 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW90DP1 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 

Ozn. Z118 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř.dveře 900+600/1970mm pro dodatečné osazeni do zděné 

548 767 76702-R18 příčky tl.200mm, D+M kus 1,000 7468,32 7 468,32 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1.000 

Ozn. Z119 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř. dveře 900+900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné 

549 767 76702-R19 přičky tl.200mm, D+M kus 1,000 7 468,32 7 468.32 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotvení a kotviclho materiálu 

-včetně nátěru 

0+1 1,000 

Ozn. Z120 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné příčky tl.200mm, 

550 767 76702-R20 D+M kus 2,000 5 377,09 10 754,18 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW30DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotviclho materiálu 

Strana 100 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-včetně nátěru 

2+0 2,000 

551 767 76702-R21 

Ozn. Z121 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň 900/1970mm pro dodatečné osazení do zděné přfčky tl.125mm, 
D+M kus 3,000 5 329.82 15 989.46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO; EW30DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsněni a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

3+0 3,000 
Ozn. Z122 - Ocelová lisovaná dvourámová bezfalcová montovatelná 
zárubeň pro 2kř. dveře 900+900/2400mm pro dodatečné osazeni do zděné 

552 767 76702-R22 příčky t!.125mm, D+M kus 1,000 8 623,70 8 623,70 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

PO: EW45DP3 

-kouřotěsné 

-včetně těsnění a 3 stavitelných závěsů 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-včetně nátěru 

1+0 1,000 

553 767 76702-R23 Ozn. Z123 - Požární textilní kouřotěsný uzávěr 1680x2370 mm, D+M kus 6,000 184 284,16 1 105 704,98 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PO - výrobky zámečnické 

PO: El-Sm 30 DP1+C3 

6 6,000 

Ozn. Z130 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 800/1970 mm plné, 

554 767 76702-R30 otočné, Požární, D+M kus 1,000 18 432,74 18 432.74 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 30 DP1+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

0+1 1,000 

Ozn. Z131 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 800/1970 mm plné, 

555 767 76702-R31 otočné, Požární, D+M kus 1,000 20 177.83 20 177,83 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požárnf odolnost El-Sm 30 DP1+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektově závěsy 

-příprava na osazení madla 

0+1 1,000 

I Ozn. Z132 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 800/1970 mm plné, 
1 556 767 76702-R32 otočné, Požární, D+M kus 1,000 20 186,65 20 186,65 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El-Sm A5 DP1+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazeni madla 

1+0 1.000 

Ozn. Z133 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 900/1970 mm plné, 

557 767 76702-R33 otočné, Požárnf, D+M kus 1.000 20 337,36 20 337,36 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požárnf odolnost El-Sm 30 DP1+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač's kluznou lištou 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazeni madla 

1+0 1,000 
Ozn. Z134 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 900/1970 mm plné, 

558 767 76702-R34 otočné, Požární, D+M kus 1,000 20 337,36 20 337,36 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El-Sm 45 DP1+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

Strana 101 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavebnf 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

0+1 1,000 

Ozn. Z135 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 900/1970 mm plné, 

559 767 76702-R35 otočné, Požární, D+M kus 2,000 20 337,36 40 674,72 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazeni madla 

0+2 2,000 
Ozn. Z136 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+900/1970 mm plné, 

560 767 76702-R36 otočné, Požární, Zvukoizolační, D+M kus 2,000 39 342,10 78 684.21 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=40dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazeni madla 

1+1 2,000 

Ozn. Z137 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+600/1970 mm plné, 

561 767 76702-R37 otočné, Požární, D+M kus 1,000 45 176,70 45 176.70 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

1+0 1,000 

Ozn. Z138 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+600/2500 mm plné, 

562 767 76702-R38 otočné, Požární, Zvukoizolační, D+M kus 2,000 54 915,72 109 831.44 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požárn! odolnost El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=40dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazeni madla 

1+1 2,000 

Ozn. Z139-Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+900/2500 mm plné, 

563 767 76702-R39 otočné, Požární, D+M kus 1.000 54 915,72 54 915,72 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

•včetně nátěru 

Požární odolnost El-Sm 30 DP3+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazeni madla 

1+0 1,000 

Ozn. Z140-Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 900/1970 mm plné, 

564 767 76702-R40 otočné, Požárnf, D+M kus 2,000 20 328,55 40 657,09 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost Eí-Sm 30 DP1+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektově závěsy 

-příprava na osazení madla 

0+2 2,000 

Ozn. Z141 - Ocelové dveře Jednokřídlé bezfalcové 900/1970 mm plné, 

565 767 76702-R41 otočné, Požárnf, D+M kus 1,000 24 039,95 24 039,95 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 90 DP1+C3 

Strana 102 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kovánf a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

1+0 1,000 

566 767 76702-R42 
Ozn. Z142 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+600/1970 mm plné, 
otočné, Požární, Zvukoizolační, D+M kus 1,000 41 686,52 41 686,52 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 30 DP3+C3 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=40dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kováni a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

0+1 1,000 

567 767 76702-R43 

Ozn. Z143 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+900/1970 mm plné, 
otočné, Požární, Zvukoizolační, D+M kus 1,000 41 686,52 41 686,52 0,000 0,000 

Podrobný popis víz PD • výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 30 DP3+C3 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=40dB 

-výsuvná mechanická prahová lišta D+M 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

0+1 1,000 

568 767 76702-R44 
Ozn. Z144 - Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 900/1970 mm plné, 
otočné, Požární, D+M kus 2,000 18 592,27 37 184.54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 30 DP3+C3 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

2+0 2,000 

569 767 76702-R45 
Ozn. Z145-Ocelové dveře jednokřídlé bezfalcové 900/1970 mm plné, 
otočné, Požární, D+M kus 3,000 20 337,36 61 012,08 0,000 0,000 

Podrobný popis vtz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost El-Sm 45 DP2+C3 

-kouřotěsné 

-dveřní zavírač s kluznou lištou 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

-příprava na osazení madla 

3+0 3,000 

570 767 76702-R46 

Ozn. Z146 - Ocelové dveře dvoukřídlé bezfalcové 900+900/2400 mm plné, 
otočné, Požární, D+M kus 1,000 54 740,33 54 740,33 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

Požární odolnost EW 45 DP3 

-včetně kování a cylindrické vložky 

-skryté objektové závěsy 

1+0 1,000 

571 R Pol3d ZÁMEČNICKÉ VNITŘNÍ OSTATNÍ 0,000 0,000 0,000 

572 R 55303-R01a Ozn. Z151 - Instalační nerezový podlahový kanál 200 x 80 mm, D+M m 9,000 5 182,39 46 641,52 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

9,0 9,000 

573 R 55303-R01b Ozn. Z151 - Instalační nerezový podlahový kanál 300 x 80 mm, D+M m 9,250 5 746,46 53 154,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

9,25 9,250 

574 R 55303-R02 Ozn. Z152 - Instalační nerezový podlahový kanál 250 x 80 mm, D+M m 14,200 5 464,43 77 594,85 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

14,2 14,200 

575 R 55303-R03a Ozn. Z153- Instalační nerezový podlahový kanál 100x80 mm. D+M m 3,300 4 177,64 13 786,22 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

3,3 3,300 

576 R 55303-R03b Ozn. Z153 - Instalační nerezový podlahový kanál 150 x 80 mm, D+M m 1,900 4 680,02 8 892,03 0,000 0,000 

Strana 103 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oboru 

Část: Stavební 

Objednáte): Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

1,9 1,900 

577 R 55303-R03C Ozn. Z153 - Instalační nerezový podlahový kanál 200 x 80 mm, D+M m 8,800 5182,39 45 605,04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD -zámečnické vnitřní 

8,8 8,800 

578 R 55303-R04a Ozn. Z154 - Instalační nerezový podlahový kanál 100 x 80 mm, D+M m 3,600 4 177,64 15 039,51 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

3,6 3,600 

579 R 55303-R04b Ozn. Z154 - Instalační nerezový podlahový kanál 150 x 80 mm, D+M m 2.500 4 680,02 11 700,04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

2,5 2,500 

580 R 55303-R04C Ozn. Z154 - Instalační nerezový podlahový kanál 200 x 80 mm, D+M m 6.550 5 182,39 33 944.66 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

6,55 6,550 

581 R 55303-R05 Ozn. Z155 - Instalační nerezový podlahový kanál 200 x 80 mm, D+M m 4,300 5 182,39 22 284,28 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

4,3 4,300 

582 767 55303-R06 
Ozn. Z156 - Vnitřní zábradlí na schodišti, systémové ceioskleněné + nerez 
madlo, v=1100mm, D+M m 56,000 22 033,98 1 233 902,66 0.008 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

56,0 56,000 

583 767 55303-R07 
Ozn. Z157 -Vnitřní zábradli na schodišti, systémové ceioskleněné + nerez 
madlo. v=1100mm, D+M m 46.000 22 033,98 1 013 562,90 0.007 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

46,0 46,000 

584 767 553D3-R08 

Ozn. Z158 - Vnitřní zábradli na schodišti, systémové ceioskleněné + nerez 
madlo, v=1100mm, D+M m 29,000 8 020,37 232 590,65 0.004 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

29,0 29,000 

I 585 767 76703-RQ9 Ozn. Z159 - Nástěnné madlo z nerezové trubky - D+M m 120,000 1 938,99 232678,79Í O.OOOl 0.000 

Podrobný popis viz PD - zámečnické vnitřní 

nerezová trubka čtvercového průřezů 50/50 mm 

kotevní konzola.ktycí rozeta 

120,0 120.000 

586 767 55303-R10 
Ozn. Z160 - Dveřní oboustranná větrací mřížka z horizontální krycí žaluzii, 
hliníková 300x100mm, D+M kus 9,000 468.22 4214.00 0,001 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

9 9,000 

587 767 55303-R11 
Ozn. Z161 - Dveřní oboustranná větrací mřížka z horizontální krycí žaluzii, 
hliníková 200x100mm, D+M kus 50,000 383,09 19154.54 0.008 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

50 50.000 

588 767 55303-R12 
Ozn. Z162 - Dveřní oboustranná větrací mřížka z horizontální krycí žaluzii, 
hliníková 300x200mm, D+M kus 2.000 681,05 1 362,10 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

2 2.000 

589 767 55303-R13 
Ozn. Z163 - Dveřní oboustranná větrací mřížka z horizontální krycí žaluzii, 
hliníková 300x150mm, D+M kus 3.000 595,92 1 787.76 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

3 3,000 

590 767 55303-R14 Ozn. Z164 - Ocelový profil lemující volné ukončeni podlahy u výtahů, D+M kus 21.000 1 004,55 21 095.53 0,003 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

21 21.000 

591 767 55303-R15 
Ozn. Z165 - Stropní ocelová nosná konstrukce pro zavěšeni techn. dráhy 
RTG přístroje, D+M kus 1.000 82 338,97 82 338.97 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

-celková hmotnost 1560 kg 

1 1,000 

592 767 55303-R16 
Ozn. Z166 - Stropní ocelová nosná konstrukce pro zavěšeni techn. dráhy 
RTG přístroje, D+M kus 1,000 82 338.97 82 338.97 0.000 0.000 

Strana 104 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracovat: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

-celková hmotnost 1560 kg 

1 1,000 
Ozn. Z167 - Stropní ocelová nosná konstrukce pro zavěšeni techn. dráhy 

593 767 55303-R17 RTG přístroje, D+M kus 1,000 82 338,97 82 338,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně nátěru 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-celková hmotnost 1560 kg 

1 1,000 

594Í767 155303-R18 |Ozn. Z168 - Ocelová dvojitá podlaha, žárový pozink, D+M tkus j 1,000l 92 142,08) 92 142,08] Q.QQoj O.OOOj 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

-celková hmotnost 1625kg 

1 ( 1,000 

5951767 |55303-R19 |pzn. Z169 - Prosklená interiérová dělící stěna 2.0*5,5 m, D+M |kus | 1,000| 148403,241 148403,24| O.OOOI 0,000| 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

-nerozbítné sklo 

1 1,000 

Ozn. Z170 - Ocelová vnitřní konstrukce podesty a schodů, žárový pozink, 

596 767 55303-R20 D+M kus 1,000 13 621.00 13 621.00 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně zábradlí a madla 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

Hmotnost 109kg 

Plocha pororoštu 2m2 

1 1,000 

I 597|767 J55303-R21 |Ozn. Z171 - Příprava pro ukotvení mezlkusú do ŽB stropu, D+M Ikus | 120,0001 212,83} 25 539,38| 0,0181 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

120 120,000 

I 598I767 Í55303-R22 lOzn. Z172-Příprava pro ukotvení mezikusůdo ŽB stropu, D+M Ikus | 4,000 f 212.831 851.311 0,0011 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně kotven) a kotvícího materiálu 

4 4,000 

I 599Í767 |55303-R23 |Ozn. Z173- Příprava pro ukotvení mezikusůdo ŽB stropu, D+M Ikus | 88,0001 212.831 18 728.881 0,0131 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

86 88,000 

j 600|767 I55303-R24 |0zn. Z174-Prokotvení TV monitoru přes AL stěny, D+M Ikus | 9.0001 1064,141 9 577.271 0.0011 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní 

9 9,000 

l 601 R 55303-R25 

Ozn. Z175 - Provětrávacl kovová lakovaná mřížka do rastrových podhledů-
D+M kus 200,000 240.37 48 074.13 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

200 200,000 

| 602|R 55303-R26 |Ozn. Z176-Ocelový sloupek 2200mm-D+M kus 18,000 2 894,46 52100,34 o.oool 0.000 

Podrobný popis víz PD - Zámečnické výrobky vnitřní 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

-včetně navařených plechů 

18 18,000 

603 R Pol3e ZÁMEČNICKÉ VENKOVNÍ 0,000 0,000 0.000 

604 R 76703-R01 

Ozn. Z201 - Zábradlí tvořené systémem flexibilního a transparentního 
pletiva z nerezových lanek, v=1000mm, D+M, m 20.000 8 813.59 176271.81 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

20 20,000 

605 767 76703-R02a 

Ozn. Z202a - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt délky 
600 mm, D+M kus 77,000 4 753,73 366 037.22 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

77 77,000 

606 767 76703-R02b 

Ozn. Z202b - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt délky 
700 mm, D+M kus 13,000 5 164.91 67 143.88 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

13 13,000 

607 767 767Q3-R02C 

Ozn. Z202c - Záchytný systém na nových střechách - lanový úchyt délky 
600 mm, D+M kus 11,000 2456.89 27 025,77 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

11 11,000 

608 R 76703-R03 Ozn. Z203 - Loqo z prosvětlených 3D písmen, umístěn na stěně fasády kus 1,000 24 370,46 24 370,46 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

Strana 105 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba; Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Nápis: EMERGENCY 

výška písmen 500 mm 

-vč.kotvení a kotvicího materiílu 

-vč.ocelové podkladní konstr. 

1 1,000 

609 R 76703-R04 Ozn. Z204 - Lo.qo z prosvětlených 3D písmen, umístěn na stěně fasády kus 1,000 35 270,23 35 270,23 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

Nápis: URGENTNÍ PŘÍJEM 

výška písmen 300 mm 

-vč.kotvení a kotvícího materiítu 

-vč.ocelové podkladní konstr. 

1 1,000 

610 R 76703-R05 Ozn. Z205 - Logo z prosvětlených 3D písmen, umístěn na stěně fasády kus 1,000 21 554,52 21 554,52 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

Nápis: AMBULANCE 

výška písmen 300 mm 

-vč.kotven! a kotvícího materiílu 

-vč.ocelové podkladní konstr. 

1 1,000 

611 R 76703-R06 
Ozn. Z206 - Znak nemocnice "H" v kruhu DN4000mm, podsvícené, umístěn 
na stěně fasády kus 1,000 94 698,50 94 698,50 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení 

-vč.ocelové nosné konstr. - žárově zinkované 

-vč.hlinlkové podklední konstr. 

1 1,000 

612 767 76700-R13 
Ozn. Z207 - Venkovní skleněný přístřešek nad vchodem, půdorys 
4000x2000 mm, zavěšený na nerezových táhlec, D+M kus 1,000 66 983,29 66 983,29 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-nerozbitně sklo bezpečnostní lepené 

-ocel. prvky z nerezové oceii V2A 

1 1,000 

613 767 76703-R08 
Ozn. Z208 - Venkovní skleněný přístřešek nad vchodem, půdorys 
2800x2000 mm, zavěšený na nerezových táWec, D+M kus 1,000 46 888,30 46 888,30 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-nerozbitné sklo bezpečnostní lepené 

-ocel. prvky z nerezové oceli V2A 

1 1,000 

614 767 76703-R09 

Ozn, Z209 - Ocelová konstrukce podlahy venkovní terasy, žárový pozink, 
D+M kus 1,000 500 772,18 500 772,18 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

-ocel. prvky z nerezové oceli V2A 

plocha 70m2 

hmotnost 850kg 

1 1,000 

615 R 76703-R10 
Ozn. Z210 - Venkovní ocelová konstr. pro uchyceni horolezců, TR 76/5, 
žárový pozink, D+M m 266,000 1 089,68 289 854.95 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

-vč. kotevních plechu 

266 266.000 

616 R 76703-R11 
Ozn. Z211 -Zábradlí tvořené systémem flexibilního a transparentního 
pletiva z nerezových lanek, v=1000mm, D+M, m 15,000 8 813,59 132203.86 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

15 15,000 

617 R 76703-R12 
Ozn. Z212 - Venkovní ocelový žebříkdl.4200mm, š.450mm, žárový pozink, 
D+M kus 3,000 10 726,54 32179.62 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

vč.oc. podesty 850x750mm 

vč.oc.stupňů 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

3 3,000 

618 R 76703-R13 
Ozn. Z213 - Venkovní ocelový žebřík dl.4600mm, š.450mm, žárový pozink, 
D+M kus 1,000 11 237,33 11 237.33 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

vč.oc.podesty 850x750mm 

vč.oc.stupňů 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

1 1,000 

619 R 76703-R14 Ozn. Z214 - Venkovní ocelová nosná konstrukce stěny, žárový pozink, D+M kus 1,000 37 457,76 37 457.76 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvícího materiálu 

Hmotnost 840 kg 

Strana 106 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1,000 

620 R 76703-R15 

Ozn. Z215 - Venkovní ocelová zákrytová stlnicl konstrukce z hliníkových 
lamel, D+M kus 1,000 702 696,49 702696.49 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní Z215 a Z215b 

vč. vlastni ocelové nosné konstrukce - 3252kg oceli dle výpisu D1.01.2-11 

vč. Hliníkových lamel - 651m 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

-vč. ukončovaclho prvku 

-vč. ztratného (délka lamely 6,5m) 

465*1,4 651,000 

Ozn. Z216-Z224 - Venkovní ocelová podpůrná konstr s pochází lávkou, 

621 R 76703-R16 žárový pozink, D+M kus 1,000 951 467,15 951 467,15 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

Z216 - rozměr 8,9x4,3m 

Z217a - rozměr 7,7x2,6m 

Z217b - rozměr 8,7x2,6m 

Z218 - rozměr 28,5x1,5m do oblouků 

Z219 - rozměr 16,6x1,05m 

Z220- rozměr 19,0x1,05m 

Z221 - rozměr 4,2x1,5m 

Z222 - rozměr 4,2x1,5m 

Z223 - rozměr 5,1x3,8m trojúhelník s přeponou 6,35m 

Z224 - rozměr 5,1x4,6m trojúhelník s přeponou 6,8m 

celková hmotnost -10744 kg 

pororošty -160 m2 

1 1.000 

622 |R (76703-R26 |Ozn. Z225 - Venkovní ocelové zábradlí, žárový pozink, D+M |m | 132,000| 1 532,361 202271,90| O.OOOl O.OQOI 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

výplň s nerezových lanek 

132 132,000 

623 R 76703-R27 Ozn. Z226 - Venkovní ocelová podpůrní konstrukce, žárový pozink, D+M kus 2,000 10 641,41 21 282,82 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

rozměr 1,1x2,5m 

hmotnost 402kg 

2 2,000 

Ozn. Z227 - Venkovní opláštěná ocelová nástavba prostupů, žárový pozink, 

624 R 76703-R28 D+M kus 1,000 49 776,75 49 776,75 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

rozměr 1600x2100 mm a výška 2300 mm 

1 1,000 

Ozn. Z228 - Venkovní opláštěná ocelová nástavba prostupů, žárový pozink, 

625 R 76703-R29 D+M kus 1.000 42 966,25 42966,25 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvícího materiálu 

rozměr 2900x1100 mm a výška 2300 mm 

Ozn. Z229 - Venkovní opláštěná ocelová nástavba prostupů, žárový pozink, 

626 R 76703-R30 D+M kus 1,000 53 282,16 53282,16 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

rozměr 3120x1100 mm a výška 2300 mm 

1 1,000 

Ozn. Z230 - Venkovní opláštěná ocelová nástavba prostupů, žárový pozink, 

627 R 76703-R31 D+M kus 5,000 20151,07 100755,36 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

rozměr 3120x1100 mm a výška 2300 mm 

5 5,000 

Ozn. Z231 - Venkovní ocelová konzola pro pňkotvenl hliníkových stěn, 

628 R 76703-R32 žárový pozink, D+M kus 115,000 544,84 62 656,62 0.000 0,000 
Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

115 115,000 
Ozn. Z232 - Ocelový L profil lemující venkovní čistíc! zóny, žárový pozink, 

629 R 76703-R33 D+M m 20,000 367,87 7 357,34 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní 

-vč.kotvení a kotvicího materiálu 

20 20,000 

630 R Pol4 HLINÍKOVÉ VNITŘNÍ 0,000 0,000 0,000 

631 R 76702-R12 
Ozn.EOl - Vnitřní hliníková stěna 2535x2500mm, dveře 
2kř.900+600/2000mm, D+M kus 1,000 71 697,07 71 697,07 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Strana 107 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

ft. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 6 7 8 10 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-vodorovné madlo 

-dveřní zavírač a mechanický koordinátor 

-objektové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E02 - Vnitřní hliníková stěna 2600x2500mm, dveře 1 kř. posuvné 
632 R 76704-R02 1100/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 67 936,04 67 936,04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-kartový systém a jednostranný radar 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E03 - Vnitřní hliníková stěna 2600x2500mm, dveře 2kř. posuvné 

633 R 76704-R03 800+800/2000mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 67 783,56 67 783,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

napojeno na EPS 

-kartový systém a jednostranný radar 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E04 - Vnitřní hliníková stěna 3260x2500mm, dveře 2kř. posuvné 

634 R 76704-R04 B00+800/2100mm s el. pohonem, D+M kus 1,000 74 213,96 74 213,96 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-oboustranný radar 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

635 R 76704-R05 Ozn.EOS - Vnitřní hliníkové okno 1000x2000mm, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 16 500,75 16 500.75 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-Zvukový útlum min Rw=40dB 

-mléčné pískované sklo 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.EOe - Vnitřní hliníková stěna 2350x2500mm, dveře 

636 R 76704-R06 2kř.1100+600/21 OOmm, D+M kus 1,000 78 751,05 78 751,05 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-vodorovné madlo 

-dveřní zavírač a mechanický koordinátor 

-objektové závěsy 

-automatická dveřní zástrče 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E07-Vnitřní hliníková stěna 2000x2500mm, dveře 1kř.1100/2000mm, 

637 R 76704-R07 D+M kus 1,000 39 624,79 39 624,79 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-vodorovné madlo 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.EOS - Vnitřní hliníková stěna 2100x2500mm, dveře 1kř.1100/2000mm, 

638 R 76704-R08 D+M kus 1,000 38 391,17 38 391,17 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

639 R 76704-R09 Ozn.E09-Vnitřní hliníkové okno 1500x700mm, Zvukověizolační, D+M kus 2,000 13 092,98 26185,95 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-Zvukový útlum min Rw=40dB 

-neprůhledné sklo 

2 2,000 

Strana 10Q z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Misto: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

640 R 76704-R10 Ozn.ElO - Vnitřní hliníkové okno 1800x900mm, Zvukověizolační, D+M kus 2,000 14 127,75 28 255,49 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-Zvukový útlum min Rw=40dB 

-neprůhledné sklo 

2 2,000 

Ozn.E12-Vnitřní hliníková stěna 2298x3820mm, dveře 1kř.800/2000mm, 

641 R 76704-R12 D+M kus 1,000 41 643,45 41 643,45 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

Ozn.E13 - Vnitřní hliníková stěna 1925x3820mm, dveře 1kř.800/2000mm, 

642 R 76704-R13 D+M kus 1,000 39 319,45 39 319,45 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbilné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E14 - Vnitřní hliníková stěna 3307x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

, 643 R 76704-R14 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 83 925,65 83 925,65 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E15-Vnitřní hliníková stěna 3050x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

644 R 76704-R15 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 88 203,77 88 203.77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E16 - Vnitřní hliníková stěna 2560x3820mm, dveře tkř posuvné 

645 R 76704-R16 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 83 1 34,19 83134.19 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E17-Vnitřní hliníková stěna 3355x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

646 R 76704-R17 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 90 545,54 90 545,54 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn,E18 - Vnitrní hliníková stěna 3325x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

647 R 76704-R18 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 90 329,61 90 329,61 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el. tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné skio 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E19-Vnitřní hliníková stěna 3225x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

648 R 76704-R19 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 96121,02 96121,02 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Strana 109 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 26.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 282 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E20-Vnitřní hliníková stěna 3455x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

649 R 76704-R20 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 93 030,97 93 030,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

650 R 76704-R21 Ozn.E21 - Vnitřní hliníková stěna 4345x2820mm, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 33 914,70 33 914,70 0,000 O.OOC 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprícvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

651 R 76704-R22 Ozn.E22 - Vnitřní hliniková stěna 2125x2820mm, Zvukověizolační, D+M kus 1.000 18 649,46 18 649,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

652 R 76704-R23 Ozn.E23 - Vnitřní hliníková stěna 5630x2820mm, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 41 713,18 41 713.1Ů 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37d8 

-nerozbitné sklo 282 označené páskou 

1 1,000 

653 R 76704-R24 Ozn.E24 - Vnitřní hliníková stěna 2180x2820mm, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 18 649,46 18 649,46 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 ' 1,000 

654 R 76704-R25 Ozn.E25 - Vnitřní hliníková stěna 1485x2820mm, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 15 252.99 15 252.99 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 _ 1,000 

6551R |76704-R26 |Ozn.E26 - NapojovacI hliníkový panel 400x3820 mm, D+M |kus | 9,000| 11 795,23| 106 1 57.051 Q.000| O.OOOl 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-plná výplň 

9 9,000 

Ozn.E27 - Vnitřní hliníková stěna 5800x3820mm, dveře 1kr. posuvné 

656 R 76704-R27 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 123 541,86 123 541.86 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E28 - Vnitřní hliníková stěna 5600x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

657 R 76704-R28 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 122 814,74 122 814,74 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačitka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Strana 110 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

658 R 76704-R29 
Ozn.E29 - Vnitřní hliníková stěna 2510x3820mm, dveře 1kř.800/2000mm, 
D+M kus 1,000 49 964,24 49 964,24 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kováni a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

659 R 76704-R30 Ozn.E30 - Vnitřní hliníková stěna 3085x3820mm, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 23 711,17 23 711,17 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

660 R 76704-R31 Ozn.E31 - Vnitřní hliníková stěna 2360x3820mm, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 19 410,93 19410,93 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

I 
661 R 76704-R32 

Ozn.E32-Vnitřní hliníková stěna 3320x3820mm, dveře 1kř. posuvné 
1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 91 062,90 91 062,90 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

662 R 76704-R33 
Ozn.E33 - Vnitřní hliníková stěna 3355x3820mm, dveře 1kř. posuvné 
1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 93 149,07 93 149,07 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el,tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

663 R 76704-R34 

Ozn.E34- Vnitřní hliníková stěna 2785x3820mm, dveře 1kř. posuvné 
1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 87 017,46 87 017,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

664 R 76704-R35 
Ozn.E35- Vnitřní hliníková stěna 3455x3820mm, dveře 1kf. posuvné 
1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 93 030,97 93 030,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

665 R 76704-R36 
Ozn.E36-Vnitřní hliníková stěna 3350x3820mm, dveře 1kř. posuvné 
1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 97 118,72 97 118,72 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelováni 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

666 R 76704-R37 Ozn.E37 - Vnitřní hliníková stěna 6180x2820mm, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 46 084,11 46 084,11 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Strana 111 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

667 R 76704-R38 Ozn.E38- Vnitřní hliníková stěna 2180x2820mm, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 15 044,72 15 044,72 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

668 R 76704-R39 Ozn.E39 - Vnitřní hliníková stěna 1480x2820mm, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 17 350,81 17 350,81 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

669 R 76704-R40 0zn.£40 - Vnitrní hliníková stěna 5730x2820mm, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 46 151.02 46 151,02 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 I 

670 R 76704-R41 Ozn.E41 - Vnitřní hliníková stěna 2200x2820mm, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 31 629,34 31 629,34 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

671 R 76704-R42 
Ozn.E42 - Vnitřní hliníková stěna 2925x3820mm, dveře 1kř.800/2000mm, 
D+M kus 1,000 47 066,10 47 066.10 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-včetně kování a vložky 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

672 R 76704-R43 
Ozn.E43-Vnitřní hliníková stěna 4360x3820mm, dveře 1kř. posuvné 
1350/2100mm s e!. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 106 152,65 106 152,65 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

673 R 76704-R44 
Ozn.E44- Vnitřní hliníková stěna 3435x3820mm, dveře 1kř. posuvně 
1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizolační, D+M kus 1,000 92 051.78 92 051.78 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el,tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj 

-prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

674 R 76704-R45 Ozn.E45 - Vnitřní hliníková stěna 2415x2820mm, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 19 010,40 19 010,40 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

675 R 76704-R46 
Ozn, E46 - Vnitřní hliníkové dveře 1550x2100mm, dveře 
2kř,800+800/2000mmselektrohydraullckým pohonem, D+M kus 2.000 47 576,64 95 153,28 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

-oboustranný radar a el. tlačítka 

-programový volič režimů 

-bezpečnostní senzor 

-objektové závěsy 

-záložní zdroj 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

2 2,000 
Ozn.E47- Vnitřní hliníková stěna 3770x3820mm, dveře 1kř. posuvné 

676 R 76704-R47 1350/2100mm s el. pohonem, Zvukověizoiačni, D+M kus 1,000 93 877.96 93 877,96 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Strana 112 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: íng. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 9 10 

-vzduchová neprůzvučnost min. Rw=37dB 

-el.tlačítka 

-programový volič režimů 

-kombinovaný snímač pohybu 

-částečné rýchle otevřeni 

-funkce PUSH a CLOSE 

-prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

677 R Pol5 HLINÍKOVÉ VNITŘNÍ POŽÁRNÍ 0,000 0,000 0,000 

678 R 76705-R01 
Ozn.E51 - Vnitřní hliníková stěna 2500x2500mm, dveře 2kr. posuvné 
800+800/2000mm s el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 214 689,37 214 689,37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-oboustranné radary 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-kombinovaný snímač pohybu 

-synchronizace 2 pohonu 

-částečné rýchle otevřeni 

-funkce PUSH a CLOSE 

-včetně prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 
1 1,000 

Ozn.E52 - Vnitrní hliníková stěna 2500x2500mm, dveře 2kř. posuvné 

679 R 76705-R02 800+800/2000mm s el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 214 689,37 214 689.37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří EW 30 DP3+C3 

-oboustranné radary 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-kombinovaný snímač pohybu 

-synchronizace 2 pohonu 

-částečné rýchle otevření 

-funkce PUSH a CLOSE 

-včetně prokabelování 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E53 - Vnitrní hliníková stěna 4100x2500mm, dveře 2kr. posuvné 

680 R 76705-R03 800+800/2000mm s el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 267 922,57 267 922,57 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-oboustranné radary 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-kombinovaný snímač pohybu 

-synchronizace 2 pohonů 

-částečné rýchle otevření 

-funkce PUSH a CLOSE 

-včetně prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 
1 1,000 

Ozn.E54 - Vnitřní hliníková stěna 1570x2500mm, dveře 1kř. 900/2000mm s 

681 R 76705-R04 el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 70 794,28 70 794.28 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-nerezové madlo 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E55-Vnitřní hliniková stěna 2500x2500mm, dveře 1kř. 900/2000mm s 

682 R 76705-R05 el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 100 080,08 100 080,08 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-nerezové madlo 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn,E56 - Vnitřní hliníková stěna 2400x2500mm, dveře 2kř. posuvné 

683 R 76705-R06 800+800/2000mm s el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 179 550,46 179 550,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří EW 30 DP3+C3 

-oboustranné radary 

-programový volič režimů 

-kombinovaný snímač pohybu 

-synchronizace 2 pohonů 

-částečné rýchle otevření 

Strana 113 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt; Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 7 8 g 10 

-funkce PUSH a CLOSE 

-včetně prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E57 - Vnitřní hliníková stěna 1750x2500mm, dveře 2kř. 

684 R 76705-R07 800+800/2000mm s elektrohydraulickým pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 191 488,47 191 488,47 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 45 DP1+C3 

-oboustranné radary 

-kartový systém 

-volič režimu 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj UPS 

-elektromotorický samozamykacl zámek 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E58 - Vnitřní hliníková stěna 2400x2500mm, dveře 2kř. 

685 R 76705-R08 900+600/2000mm, Protipožární, D+M kus 3,000 142 920.30 428 760,90 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotésné 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-nerezové madlo 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírač 

-obéktové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

3 3,000 

Ozn.E59 - Vnitřní hliníková stěna 1900x2500mm, dveře 2kf. 

686 R 76705-R09 900+825/2000mm, Protipožární, D+M kus 3,000 124 301,59 372 904.77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří E!-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-nerezové madlo 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírač 

-obéktové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

3 3.000 

Ozn.E60-Vnitřní hliníková stěna 1550x2500mm, dveře 1kř. 1100/2000mm, 

687 R 76705-R10 Protipožární, D+M kus 1,000 73 716,87 73 716.87 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požárnf odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-požární konzole s elektromagnetem 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy í 

-mechanický panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E61 - Vnitřní hliníková stěna 1550x2500mm, dveře 1kř. 1100/2000mm, 

688 R 76705-R11 Protipožární, D+M kus 1,000 73 716,87 73 716,87 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-požární konzole s elektromagnetem 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-mechanický panikový zámek 

-e. tlačítko 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

Ozn.E62-Vnitřní hliníkové dveře 1550x2100mm, dveře 2kř. posuvné 

689 R 76705-R12 700+700/2000mm s el. pohonem, Protipožární, D+M kus 2.000 186 634,83 373 269.66 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

Napojené na EPS 

-oboustranné radary, el.tlačitka 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-kombinovaný snímač pohybu 

-synchronizace 2 pohonů 

-částečné rýchle otevřeni 

-funkce PUSH a CLOSE 

-včetně prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

Strana 114 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracovat: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 g 10 

2 2.000 

690 R 76705-R13 
Ozn.E63 - Vnitřní hliníková stěna 2000x2500mm, dveře 2kř. 
900+900/2000mm s elektrohydraulickym pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 164 490,68 164 490,68 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 45 DP1+C3 

-oboustranné radary 

-kartový systém 

-volič režimu 

-bezpečnostní senzor 

-záložní zdroj UPS 

-elektromotorický samozamykacl zámek 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E64 - Vnitřní hliníková stěna 2000x2400mm, dveře 2kí. 

691 R 76705-R14 900+900/2000mm, Protipožární, D+M kus 1,000 97 588,48 97 588,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírat 

-oběktové závěsy 

-mechanický panikový zámek 

-e, tlačítko 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Ozn.E65 - Vnitřní hliníková stěna 2000x2400mm, dveře 2kř. 

692 R 76705-R15 900+900/2000mm, Protipožární, D+M kus 1.000 97 588,48 97 588,48 0.000 0.000 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-mechanický panikový zámek 

-e. tlačítko 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 
Ozn.E66 - Vnitřní hliníková stěna 2400x2500mm, dveře 2kř. 

693 R 76705-R16 1200+700/2000mm, Protipožární, D+M kus 2,000 113 992,33 227 984.67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požární odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-mechanický panikový zámek 

-e. tlačítko 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

2 2,000 

I Ozn.E67 - Vnitřní hliníková stěna 2400x2500mm, dveře 2kř. 

I 694 R 76705-R17 1200+700/2000mm, Protipožární, D+M kus 2,000 113 992,33 227 984.67 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní 

Požárnf odolnost dveří El-Sm 30 DP3+C3, kouřotěsné 

-včetně kovánf a vložky - antipanik 

-požární konzole s koordinátorem 

-dveřní zavírač 

-oběktové závěsy 

-mechanický panikový zámek 

-e. tlačitko 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

2 2,000 
Ozn.E68-Vnitřnf hliníková stěna 1550x2100mm, dveře 1kř. posuvné 

695 R 76705-R18 1350/2000mm s el. pohonem, Protipožární, D+M kus 1,000 137 741,43 137 741.43 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřnf 

Požární odolnost dveři El-Sm 30 DP3+C3, koufotěsné 

Napojeno na EPS 

-oboustranné radary 

-el. tlačítka 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-kombinovaný snímač pohybu 

-synchronizace 2 pohonu 

-částečné rýchle otevření 

-funkce PUSH a CLOSE 

-včetně prokabelovánl 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

Strana 115 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28,1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

696 R Pol6a HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ 0,000 0,000 0,000 

697 R 76706-R01 Ozn.AOI - Venkovní hliníkové rámové okno 1900x1700 mm, D+M kus 5,000 25 116,62 125 583,09 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

5 5,000 

698 R 76706-R02 Ozn.A02- Venkovní hliníkové rámové okno 1500x1700 mm, D+M kus 3,000 14 349,94 43 049,81 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

3 3,000 

699 R 76706-R03 Ozn.A03 - Venkovní hliníkové rámové okno 2250x1250 mm, D+M kus 3,000 22 785,60 68 356,80 0,000 0,000 

Podrobný popis víz PD - výrobky hliníkové venkovní 

3 3,000 

700 R 76706-R04 Ozn.A04-Venkovní hliníkové rámové okno 2250x1700 mm, D+M kus 3,000 22 618,49 67 855,48 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

3 3,000 

701 R 76706-R05 
Ozn.A05,A05a,A05b - Venkovní hliníkové rámové okno 3000x1700 mm, 
D+M kus B,000 27 833,41 222 667,25 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

4ks oken částečně s požární odolnosti Et 60 DP1 

8 8,000 

702 R 76706-R06 Ozn.A06 - Venkovní hliníkové rámové okno 3000x1700 mm, D+M kus 9,000 32 360,68 291 246,15 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

9 9,000 

703 R 76706-R07 Ozn.A07 - Venkovní hliníkové rámové okno 3000x2200 mm, D+M kus 1,000 38 404,69 38 404,69 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

704 R 76706-R08 OznAOB-Venkovní hliníkové rámové okno 1700x1700 mm, D+M kus 5,000 18 755,58 93 777,92 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

5 5,000 

705 R 76706-R09 Ozn.A09 - Venkovní hliníkové rámové okno 1500x1700 mm, D+M kus 2,000 14 141,58 28 283,16 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

2 2,000 

706 R 76706-R10 Ozn.AlO - Venkovní hliníkové rámové okno 2250x2200 mm, D+M kus 1,000 28 213,36 28 213,36 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

707 R 76706-R11 Ozn.AI1 - Venkovní hliníkové rámové okno 2250x2200 mm, D+M kus 1,000 28 213,36 28 213,36 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

708 R 76706-R12 Ozn.A12 - Venkovní hliníkové rámové okno 2250x2200 mm, D+M kus 2,000 23 301,72 46 603.45 0,000 O.OOi 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

2 2,000 

709 R 76706-R13 Ozn.A13- Venkovní hliníkové rámové okno 2250x2200 mm, D+M kus 2,000 23 301,72 46 603,45 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

2 2,000 

710 R 76706-R14 Ozn.A14 - Venkovní hliníkové rámové okno 2600x1700 mm, D+M kus 2.000 36 110,69 72 221,38 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

2 2,000 

711 R 76706-R15 Ozn,A15-Venkovní hliníkové rámové okno 1300x1700 mm, D+M kus 6.000 31 414,81 188 488,85 Q.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

-okno je součásti sestavy 

6 6,000 

712 R 76706-R16 Ozn.AI6- Venkovní hliníkové rámové okno 2450x1700 mm, D+M kus 3,000 24 249,36 72 748,08 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

-okno je součásti sestavy 

3 3,000 

713 R 76706-R17 Qzn.A17- Venkovní hliníkové rámové okno 2200x1700 mm, D+M kus 3,000 24 249,36 72 748.08 0,000 o.ooo 
Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

-okno je součásti sestavy 

3 3,000 

714 R |76706-R18 Ozn.AI8, A18a -Tepelně izolační panel 200x1700 mm, D+M kus 24,000 6 441,24 154 589,671 0,000 0,000 

Strana 116 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

4ks s požární odolnosti El 60 DP1 

24 24,000 

715 R 76706-R19 Ozn.A19 - Venkovní hliníkové rámové okno 2450x1700 mm, D+M kus 3,000 24 479,92 73 439,77 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkově venkovní 

-okno je součásti sestavy 

3 3,000 

716 R 76706-R20 Ozn.A20- Venkovní hliníkové rámové okno 2200x1700 mm, D+M kus 3,000 23 587,28 70 761,85 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

-okno je součásti sestavy 

3 3,000 

717 R 76706-R21 Ozn.A21 - Venkovní hliníkové rámové okno 2300x1350 mm, D+M kus 6,000 47 514,07 285 084,40 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

6 6,000 

I 7ielR 76706-R22 Ozn.A22 - Tepelně izolační panel 200x1350 mm, D+M kus 4,000 5 117,88 20 471.50 0,000 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

4 4,000 

I 719 R 76706-R23 Ozn.A23 - Venkovní hliníkové rámově okno 2950x1700 mm, D+M kus 1,000 34 089,56 34 089,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hiinfkové venkovní 

1 1,000 

720 R 76706-R24 Ozn.A24, A24a-Venkovní hliníkové rámové okno 2950x1700 mm, D+M kus 33,000 29 028,73 957 948,11 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

2ks oken částečně s požární odolnosti El 60 DP1 

33 33,000 

721 R 76706-R26 Ozn.A26 - Venkovní hliníkové rámové okno 2300x1350 mm, D+M kus 2,000 24 364,64 48 729.28 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

2 2,000 

I 722IR 76706-R27 Ozn.A27, A27a-Tepelně izolační panel 200x1700 mm, D+M kus 19,000 7 076.56 134 454,71 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hiinfkové venkovní 

2ks s požární odolnosti El 60 DP1 

19 19,000 

723 R 76706-R28 Ozn.A28 - Venkovní hliníkové rámové okno 3150x1700 mm, D+M kus 2,000 34 666,06 69 372,12 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

2 2,000 

724 R 76706-R29 Ozn.A29 - Venkovní hliníkově rámové okno 3150x1700 mm, D+M kus 1,000 34 698.75 34 698,75 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD -výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

725 R 76706-R30 Ozn.A30 - Venkovní hliníkové rámové okno 3065x2700 mm, D+M kus 1,000 66 453,06 66 453,06 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

726 R 76706-R31 Ozn.A31 - Venkovnf hliníkové rámové okno 3065x2700 mm, D+M kus 1,000 66 453,33 66453,33 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

727 R 76706-R33 

Ozn.A33 - Venkovní hliníková rámová stěna 2000x2550 mm, s 1kř. 
bezpečnostními dveřmi 1100x2000 mm, D+M kus 1.000 41 279,33 41 279,33 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hiinfkové venkovní požární 

-včetně kování a vložky - antipanik 

-objektové závěsy 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1.000 

728 R 76706-R34 
Ozn.A34 - Venkovnf hliníková rámová stěna 2175x2550 mm, s 1kř. 
bezpečnostními dveřmi 1100x2000 mm, D+M kus 1,000 76 384,22 76 384.22 o.ooo 0,000 

Podfobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požárnf 

-včetně kováni a vložky - antipanik 

-objektové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné skto 2B2 označené páskou 

1 1,000 

729 R 76706-R35 

Ozn.A35 - Venkovnf hliníková rámová stěna 1670x2600 mm. s 2kř. dveřmi 
900+600x2000 mm, D+M kus 2,000 46 403,55 92 807,11 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

-včetně kováni rozetové a vložky 

-objektové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

Strana 117 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 2,000 

730 R 76706-R36 
Ozn.A36 - Venkovní hliníková rámová stěna 2550x2600 mm, s 2kf. dveřmi 
1200+1200x2000 mm, D+M kus 1,000 58 641,40 56 641,40 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

-včetně kováni rozetové a vložky 

-objektové závěsy 

-elektromotorický samozamykacl panikový zámek 

-nerozbitné sklo 2B2 označené páskou 

1 1,000 

731 767 76706-R41 

Ozn.A41 - Střelní světlík pro prosvětlení a přirozené větrání, ovládaný 
elektromotorem 1200/1200mm, D+M kus 3,000 28 315,26 84 945,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

Plochý světlík se sklonem 3" 

- ovládáný el.tlačítky 

- senzor větru a deště 

- přívodní kabel 

- výška podstavce 500 mm 

• dopojenl hydroizolačního pásu 

3 3,000 

732 767 76706-R42 Ozn.A42- Střešní světlík pro prosvětleni fixní 1200/1200mm, D+M kus 3,000 34 691,49 104 074,48 0,000 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

Plochý světlík se sklonem 3° 

- výška podstavce 500 mm 

- dopojenl hydroizolačního pásu 

3 3,000 

733 767 76706-R43 Ozn.A43 - Střešní světlík pro prosvětleni fixní 1200/600mm, D+M kus 1,000 26 352,64 26 352,64 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

Plochý světlík se sklonem 3° 

- výška podstavce 500 mm 

- dopojení hydroizolačního pásu 

1 1,000 

734 767 76706-R51 
Ozn.A51 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
3950x15050 mm, plovoucí okna, D+M kus 1,000 461 256,08 461 256,08 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovnf 

1 1,000 

735 767 76706-R52 
Ozn.A52 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
1500x20850 mm, plovoucí okna, D+M kus 1,000 257181,98 257181,98 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

736 767 76706-R56 

Ozn.A56 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
1500x20850 mm, plovoucí okna, D+M kus 1,000 258 666,89 258 666,89 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovnf 

1 1,000 

737 767 76706-R57 
Ozn.A57 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
2900x20850 mm, plovoucí okna, D+M kus 1,000 470 914,37 470 914,37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

738 R Pol6b HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ PROTIPOŽÁRNÍ 0,000 0,000 0,000 

739 R 76706-R25 
Ozn.A25 - Venkovnf hliníkové rámové okno 3000x1700 mm, D+M - část s 
požárni odolnosti kus 1,000 41 514,13 41 514,13 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

PO: El 60DP1 

1 1,000 

740 R 76706-R32 
Ozn.A32 - Venkovní hliníková rámová stěna 3000x2700 mm, s 2kř. 
posuvnými dveřmi 800+800x2100 mm s el. pohonem, Požární, D+M kus 1,000 173 239,93 173 239,93 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkově venkovní požární 

Požární odolnost křídel: Eí-Sm 30 DP1+C3 

Požární odolnost výplně: El 45 DP1 

Napojené na EPS 

-oboustranné radary, kartový systém 

-volič režimu 

-záložní zdroj 

-programový volič režimů 

-včetně prokabelovánl 

1 1,000 

741 R 76706-R37 Ozn.A37 - Venkovní hliníkové okno 1500x1700 mm, Požární, D+M kus 2,000 36 247,12 72 494,25 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní požární 

PO: El 45 DP1 

2 2.000 

742 767 76706-R53 

Ozn.A53 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
25700x3600 mm, D+M - část s požární odolnosti kus 1,000 811 689,37 811 689,37 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

Strana 118 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

1 1,000 

743 767 76706-R54 
Ozn.A54 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
14900x3600 mm, D+M - část s požární odolnosti kus 1,000 562 369,82 562 369,82 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

744 767 76706-R55 
Ozn.A55 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
29200x3600 mm, D+M - část s požárnf odolnosti kus 1,000 995 977,32 995 977,32 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

745 767 76706-R58 

Ozn. A58 - Venkovní hliníková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
4000x3000 mm, D+M - Část s požárnf odolnosti kus 1,000 161 811.17 161 811.17 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

746 767 76706-R59 

Ozn.A59 - Venkovní hliniková strukturální fasádní stěna s tmelenou spárou 
29100x3800 mm, D+M - část s požárnf odolnosti kus 1,000 729 657,41 729 657,41 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky hliníkové venkovní 

1 1,000 

747 R Pol7 OSTATNÍ 0,000 0,000 0,000 

748 R 76707-R01 0zn.001 - Variabilní vstupní čisticí zóna venkovní 2600x1900mm, D+M kus 2,000 16 414,31 32 828,62 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé nečistoty menší nečistoty/ 

-včetně A! rámu 13x27mm 

2 2,000 

749 R 76707-R02 0zn.002-Variabilní vstupní čisticí zóna venkovní 1950x1000mm, D+M kus 1,000 7 315.68 7 315,68 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé nečistoty menší nečistoty/ 

-včetně AI rámu 13x27mm 

1 1,000 

750 R 76703-R10 Ozn.OOS - Variabiiní vstupní čisticí zóna vnitřní 1950x1000mm - D+M kus 1,000 18 389,26 18 389,26 0,000 0,000 

Podrobný popis víz PD - výrobky ostatní 

/hrubé nečistoty, absorpce nečistot, vlhkost/ 

-včetně AI rámu 13x27mm 

1 1,000 

751 R 76707-R04 0zn.004 - Variabilní vstupní čisticí zóna vnitřnf 2870x2600mm - D+M kus 1,000 62 012,02 62 012.02 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé nečistoty, absorpce nečistot, vlhkost/ 

-včetně At rámu 13x27mm 

1 1,000 

752 R 76707-R05 0zn.005-Variabilní vstupnf čisticí zóna vnitrní 3975x3100mm - D+M kus 1,000 100 804,24 100 804,24 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

/hrubé nečistoty, absorpce nečistot, vlhkost/ 

-včetně AI rámu 13x27mm 

1 1,000 

0zn.006-Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl. 1275 mm, 

753 R 76707-R06 D+M kus 3,000 5 250,78 15 752.35 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně olemovánl 

výška stěny 1870+150 mm 

3 3,000 

0zn.007 - Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl.1500 mm, 

754 R 76703-R01 D+M kus 2,000 6 177,35 12 354.70 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně olemování 

výška stěny 1870+150 mm 

2 2,000 

Ozn.OOa-Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl. 1575 mm, 

755 R 76707-R08 D+M kus 7,000 6 486,74 45 407,17 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně olemovánl 

výSka stěny 1870+150 mm 

7 7,000 

Ozn.OOBa - Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl.1830 mm, 

756 R 76707-R08a D+M kus 1,000 7 536,73 7 536,73 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 119 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně olemování 

výška stěny 1870+150 mm 

1 1,000 

757 R 76707-R09 
0zn.009 - Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl.2575 mm, 
D+M kus 1.000 10 604,97 10 604,97 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně olemování 

výška stěny 1870+150 mm 

1 1,000 

758 R 76707-R09a 
0zn.009a- Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl. 1100 mm, 
D+M kus 2,000 4 530,22 9 060.44 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně olemování 

výška stěny 1870+150 mm 

2 2,000 

759 R 76707-R10 
Ozn.OIO- Sanitární oddělovači stěna do suchých prostordl.(3960+1200*3) 
mmyieině 4ks dveří 700/1970 mm, D+M kus 1,000 38 514,49 38 514,49 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně kování a WC zámku 

včetně olemovánl 

výška stěny 1870+150 mm 

1 1.000 

760 R 76707-R11 
Ozn.O11 - Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor 
dl.(1350+1400+950) mm,včetně 2ks dveří 700/1970 mm, D+M kus 1,000 18 364,54 18 364.54 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně kováni a WC zámků 

včetně olemování 

výška stěny 1870+150 mm 

1 1,000 

761 R 76707-R12 
0zn.012- Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl,{1950+1200) 
mm,včetně 2ks dveří 700/1970 mm, D+M kus 1,000 15 367.55 15 367.55 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně kování a WC zámků 

včetně olemování 

výška stěny 1870+150 mm 

1 1,000 

762 R 76707-R13 

0zn.013 -Sanitární oddělovací stěna do suchých prostor dl.(1825+1550) 
mm,včetně 2ks dveří 700/1970 mm, D+M kus 2,000 16 571,14 33 142.27 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

z desek dřevotřískových, povrch HPL laminát 

včetně kování a WC zámků 

včetně olemování 

výška stěny 1870+150 mm 

2 2,000 

( 

763 767 76707-R14 

0zn.014 - Podlahový přechodový profil ve tvaru Tz ušlechtilé oceli pro 
dodatečné vytvoření přechodu mezi sousedícími podlahami ve tvaru T -
D+M m 187,950 233,56 43 897.63 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

179,0*1,05 187,950 

764 767 76707-R15 
0zn.015 - Dilatace keramických podlah - bezůdfžbový profil z ušlechtilé 
oceli s povrchem z termoplastického elastomeru - D+M m 37.800 260,00 9 828,03 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

36,0*1,05 37,800 

765 767 76707-R16 
0zn.016 - Přechodový profil pro aplikaci mezi podlahu a obklad z 
koextrudovaného PVC, vč. tvarovek pro rohy a kouty, D+M m 847,350 57,29 48 543,27 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

807*1,05 847,350 

766 767 76707-R17 
0zn.017 - Rohový profil pro styk mezi podlahu a stěnu z tvrdého PVC, vč. 
tvarovek pro rohy a kouty, D+M m 362,775 233,56 84 729.78 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

345,5*1,05 362.775 

767 R 76707-R18 
0zn.018 - Dvoudílný pružný napojovací profil pro připojení obkladů k 
zabudovaným sprchovým vaničkám, D+M m 26,880 163,05 4 382.82 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

25,6*1,05 26,880 

768 767 76707-R19 
Ozn.019 • Hliníková podlahová lišta lemující volný okraj podlahy, vč. 
rohových prvků, D+M m 8,925 528,82 4 719.68 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 120 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN K6d položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

8,5*1,05 8,925 

769 767 76707-R21 
0zn.021 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 1900x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 5.000 10150,30 50 751,52 0,001 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

5 5,000 

770 767 76707-R22 

0zn.022 - Fasádní předokenní žaluzie el.ovládané 2600x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 2,000 11 482,47 22 964,94 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

2 2,000 

771 767 76707-R23 

0zn.023 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 2250x1700+280mm, 

vč.kastiiku, D+M kus 5,000 10 785,72 53 928,62 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

5 5,000 

772 767 76707-R24 
0zn.024 • Fasádní předokenní žaluzie el.ovládané 2400x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 6,000 11 133,06 66 798,36 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

6 6,000 

773 767 76707-R25 

0zn.025 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 3000x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 6,000 11 974,31 71 845.86 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládání nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

6 6,000 

774 767 76707-R26 
0zn.026 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 2650x1700+280mm, 
vč.kastiiku, D+M kus 6,000 11 575,07 69 450,42 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

6 6,000 

775 767 76707-R27 
0zn.027-Fasádní předokenní žaluzie el.ovládané 1500x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 3,000 9 641,62 28 924,86 0,000 O.OQQ! 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

3 3,000 

776 767 76707-R28 
0zn.028 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 1700x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 5.000 9 911.72 49 558,58 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

5 5.000 

777 767 76707-R29 

0zn.029 - Fasádní předokenní žaluzie el.ovládané 2250x2200+280mm, 
vč.kastllku. D+M kus 1,000 11 309,73 11 309.73 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

•vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

1 1,000 

778 767 76707-R30 

0zn.030 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 2250x1250+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 3,000 9 297,19 27 891,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládání nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

3 3,000 

779 767 76707-R31 
Ozn.031 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 3000x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 2.000 10 844,11 21 688,21 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládání nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotvení a kotvícího materiálu 

2 2,000 

780 767 76707-R32 
0zn.032 - Fasádní předokenní žaluzie el.ovládané 1500x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 6,000 8 892.46 53 354.73 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální slunečni a větrné automatiky 

-včetně kotvení a kotvicího materiálu 

6 6,000 

781 767 76707-R33 
0zn.033 - Fasádní předokennl žaluzie el.ovládané 2400x1700+280mm, 
vč.kastllku, D+M kus 8,000 10 137,30 81 098,37 0.001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vč. ovládáni nadřazeným systémem centrální sluneční a větrné automatiky 

-včetně kotveni a kotvicího materiálu 

8 8,000 

782 767 76703-R03 0zn.034 - Plošná ochrana stěn speciálním plastovým profilem, D+M m 1 789.200 557,02 996 618,24 0,268 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 200 mm 

-tl. 3 mm 

dvě úrovně 

852,0*2*1,05 1 789,200 

783I767 |76703-R04 0zn.035 - Nárazové madlo s plastovým povrchem, D+M m 321,300 1 913,43 614 785,21 0,048 o.ooo 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 121 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

-včetně kotveni a kotvícího materiálu 

306,0*1,05 321,300 

784 767 76703-R05 0zn.036 - Ochrana rohů speciálním plastovým profilem, D+M | m 111,000 323,90 35 952,84 0,017 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 2000 mm prořez 1000 mm 

-šířka 50x50 mm 

74,0+37,0 111,000 

785 767 76703-R09 
0zn.037 - Plošná ochrana dveří a zárubni speciálním plastovým profilem, 
D+M m 110,250 1 722,18 189 869,86 0,017 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-výška 1000 mm 

-tl. 2,0 mm 

105,0*1,05 110,250 

786 767 76707-R38 0zn.038 - Vybaveni hygienického boxu, D+M soubor 41,000 10 630,47 435 849,35 0.006 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

41 41,000 

I 787I767 I76707-R39 l0zn.039 - Interiérové hliníkové žaluzie 1500x1700 mm, D+M Ikus f 4,000| 972,271 3 889,071 0,0011 o.oool 
Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní [ 

4 4,000 

I 788I767 I76707-R40 |0zn.040 - Interiérové hliníkové žaluzie 2250x2200 mm, D+M Ikus I 1,000| 1 874,16| 1 874,161 o,ooo| o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

I 789I767 I76707-R41 |0zn.041 - Interiérové hliníkové žaluzie 2250x1700 mm, D+M Ikus | 2,0001 1 551,511 3 103,03 i o,ooo| o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

790 767 76707-R42 0zn.042- Interiérové hliníkové žaluzie 2950x1700 mm, D+M kus 30,000 2 083,12 62493,60 0,005 0,000' 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

30 30,000 

I 791 767 76707-R43 Ozn.043 - Interiérové hliníkové žaluzie 2200x1700 mm, D+M 1,000 1 503,87 1 503,87 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

792 767 76707-R44a 0zn.044a - interiérové hliníkové žaluzie 3065x2100 mm, D+M Ikus 1,000 3 437,43 3 437,43 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

793|767 76707-R44b 0zn.044b - Interiérové hliníkové žaluzie 3065x2700 mm, D+M kus 1,000 3 437,43 3 437,43 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

794 767 76707-R45 0zn.045 - Interiérové hliníkové žaluzie 3000x1700 mm, D+M kus 9,000 2 083,12 18 748,08 0,001 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

9 9,000 

795|767 76707-R46 0zn.046 - Interiérové hliníkové žaluzie 3000x2200 mm, D+M |kus 1,000 2 505,37 2 505.37 0,000 0,001/ 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

796 767 76707-R47 0zn.047 - Dilatační profil lítých štěrkových podlah, D+M m 16,380 1 304,41 21 366,26 0,002 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

výška profilu 4,5 mm 

15,6*1,05 16,380 

797 R 76703-R07 
Ozn.048 - Střešní vpusť DN100 s vyhříváním, 230V, samoregulačnl topný 
kabel, D+M kus 26,000 2 894,46 75 256.04 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

26 26,000 

798 R 76707-R49 
0zn.049 - Pojistní přepad přes atiku DN 70 mm s vyhříváním, 230V, 
samoregulační topný kabel, D+M kus 7,000 3 234,99 22 644,92 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

7 7,000 

799 R 76707-R50 

0zn.050 - Systém generálního klíče hlavniho klíče (SHGK), včetně 
zámků, D+M soubor 1,000 317 509,59 317 509,59 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

-vlastni klíč 1 dveře 

-hlavni klič - skupina dveří 

-generální klič - veškeré zámky v objektu 

počet řešených vložek - 375 

1 _ 1.000 

8Q0|767 |76707-R51 ]Ozn.051 - Interiérové hliníkové žaluzie 2000x2550 mm, D+M jkus | 1,000| 1 522,261 1 522,281 0,000| 0,000| 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1,000 

801 767 76707-R52 0zn.052 - Vybaveni WC invalidy, D+M soubor 4,000 6 127,47 24 509.87 0,001 0,000 

Strana 122 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množstvi celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 3 5 6 9 10 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

4 4,000 

802 767 76707-R53 0zn.053 - Vybavení očisty pacienta, D+M soubor 4.000 9 872,44 39 489,77 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

4 4,000 

8031767 |76707-R54 |Ozn.054 - Hliníková konstrukce závěsu, D+M |kus | 1.000| 1 905,34| 1 905.34| 0,000| Q.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

včetně kotvení a kotvicího materiálu 

včetně kroužků 

včetně závěsu 

1 1,000 

I 804I767 |76707-R55 |0zn.055 - Vnitřní podlahový profil pro objektové dilatace, D+M lm I 77,7001 6 460.36! 501 970,111 0,0121 0,0001 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

74*1,05 77,700 

I 805(767 |76707-R56 j0zn.056 - Plastový fasádní dilatační profil - průběžný. D+M |m l 15.750 f 259,101 4 080.821 0,002| o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

šířka mezery 30 mm 

15.0*1,05 15,750 

| 806|767 I76707-R57 J0zn.057 - Plastový fasádní dilatační profil - rohový. D+M lm | 42,000) 249,08Í 10 461.531 o.ooel o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

šířka mezery 30 mm 

40,0*1,05 42,000 

l 807)767 J76707-R58 |0zn.058 - Vnitřní dilatační profily pro stěny, D+M im | 453,6001 1 232,14| 558 898,681 0,0681 

0
 

O
' 

0
1
 o

j 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Šířka mezery 25-30 mm 

432,0*1,05 453,600 

l 808)767 )76707-R59 l0zn.059-Vnitřní dilatační profily pro stropy. D+M lm l 158.550Í 439,80) 69 730.001 0.0241 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Šířka mezery 25-30 mm 

151,0*1,05 158,550 

809 767 76707-R60 0zn.060 - Nerezová skříň s prosklenými dvířky pro hydrant, D+M kus 10,000 10 114,48 101 144.76 0,002 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

700x700 mm hl.300 mm 

10 10,000 

810 767 76707-R61 0zn.061 - Nerezová skřlft s prosklenými dvířky pro hydrant, D+M kus 30,000 10114,48 303 434,29 0,005 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

700x700 mm hl.300 mm 

30 30,000 

811 767 76707-R62 Ozn.062 - Revízní poklop kanalizace pro zadlážděnl, D+M kus 10,000 8 863,67 88 636.68 0.002 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

10 10,000 

812 767 76707-R63 0zn.063 - Revízní poklop exter. šachty kanalizace, D+M kus 1,000 4 797,40 4 797,40 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

1 1.000 

813 767 76707-R64 

0zn.064 - Ochrana rohů a křídel posuvních dveří, nerezová trubka v= 
900mm kotvená do podlahy, D+M kus 90,000 8195.76 737 618,19 0,014 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

90 90,000 

l 814]767 {76707-R65 l0zn.Q65 - Dveřní stěnové zarážky, D+M Ikus ) 400,000l 340,531 136210,03] 0,060} 0,0001 

Podrobný popis víz PD - výrobky ostatní 

815 767 76707-R66 0zrt.066 • Ocelová revizní dvířka do zděné stěny, 300x300 mm, D+M kus 60.000 701,08 42 064,86 0,009 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

60 60,000 

816 767 76707-R67 0zn.067 - SDK revizní dvířka do SDK stěny, 300x300 mm, D+M kus 105,000 544.84 57 208,21 0.016 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

105 105,000 

817 767 76707-R68 0zn.068 - Ocelová revizní dvířka s požárnf odolnosti, 800x800 mm, D+M kus 5,000 9 514,67 47 573,36 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

EW 30 DP1 

5 5,000 

818|767 |76707-R69 |Ozn.Q69 - Nástřik stropu a rozvodů, D+M |m2 | 236,000| 161,751 38172,S6| 0,Q35| Q.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

Strana 123 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebiř - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

236 236,000 

819 767 76707-R70 0zn,070 - Značeni jednotlivých druhů médii na kazetách podhledu , D+M m2 500,000 27,32 13 661,07 0,075 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

500 500,000 

820 767 76707-R71 
0zn.071 - Utěsněni vodorovných prostupu základovými ZB konstrukcemi, 
DN 150, D+M kus 136,000 2 550,57 346 877,92 0,020 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

136 136,000 

821 767 76707-R72 
Ozn.072 - Utěsněni vodorovných prostupu základovými ŽB konstrukcemi, 
400x400 mm, D+M kus 3,000 2 974,59 8 923,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

3 3,000 

822 767 76707-R73a 
0zn.073a - Utěsněni svislých prostupu základovými ŽB konstrukcemi, DN 
150, D+M kus 2,000 2 550,57 5101,15 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatni 

2 2,000 

823 767 76707-R73b 
0zn.073b - Utěsněni svislých prostupu základovými ŽB konstrukcemi, 
400x400 mm, D+M kus 3,000 2 974,59 8 923,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

3 3,000 

824 767 76707-R74 
0zn.074 - Kombinovaný system pro pracovní spáry v základových 
konstrukcích, D+M m 200,000 594,92 118 983,47 0,030 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

200 200,000 

I 825|767 I76707-R75 |0zn.075-Dilatační profil pro vnitřní omítky - rovné plochy, D+M lm | 1 114,0001 964,691 1 074 661,911 0,1671 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatni 

1114 1 114.000 

I 826|767 (76707-R76 |0zn.076- Dilatační profil pro vnitřní omltkv - kouty, D+M |m | 1 024,000| 964,69| 987 840,031 0,1541 o.oool 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

827 767 76707-R77 0zn.077 - SDK revizní dvířka do SDK podhledů, 500x500 mm, D+M kus 4,000 681,05 2 724,20 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

4 4,000 

0zn.078 - SDK revizní dvířka do SDK podhledů, 500x500 mm,s požárnf 

828 767 76707-R78 odolnosti, D+M kus 12.000 1 714,64 20 575,73 0,002 0.000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

PO: El 30 DP1 

12 12,000 
0zn.079 - SDK revizni dvířka do SDK podhledů, 300x300 mm,s požárnf 

829 767 76707-R79 odolnosti, D+M kus 8,000 1 402,16 11217,30 0,001 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

PO: El 30 DP1 

8 8,000 

830 767 76707-R80 0zn.080 - Ocelová revizní dvířka s požární odolností, 300x300 mm, D+M kus 45,000 3 067,13 138 020,83 0,007 o,ooo| 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

PO: El 30 DP1 

45 45,000 

831 767 76707-R81 0zn.081 - Interiérová hliníková provětrávací mřížka, 1000x250 mm, D+M kus 3,000 4179,44 12 538,33 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

3 3.000 

832 767 76707-R82 0zn.082 - Venkovní ocelová mřížka 300x300mm. žárový pozink, D+M kus 2,000 1 673,58 3 347.16 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní 

2 2,000 

833 R pol18 ZAVĚŠENĚ FASÁDNÍ PLÁŠTĚ 423 337,425 0,000 0,000 

834 767 76900-R03 

Podvěšený provětfávaný fasádní obklad podhledů exterierovými deskami -
kompozit ze dvou vrstev hliníkového plechu a vnitřnf minerální vrstva, 
včetně nosné konstrukce a TI z minerální vlny - D+M m2 148.080 3 341,40 494 794,87 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba F3 

Skladba, provedeni: 
- hliníkové kompozitní panely -kompozit ze dvou vrstev hliníkového pfechu 
a vnitřní minerální vrstva, plechy ti. 0,5 mm, jádro 3 mm 

- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO 

- spojovací materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechovánl, úpravy kolem otvorů atd. 

- návaznost na ostatní konstrukce provedena z AI. plechu s povrchovou 
úpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 
- tepelná izolace - minerální vlna ve dvou vrstvách, celkem ti. 240 mm, 
povrchová úprava skelnou netkanou textilii 

Strana 124 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocníce Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.NP: 

"podhled arkýre-severní strana:"30,0*(3,3+2,3)*0,5 84,000 

"průjezd-východ. strana:"8,9*7,2 64,080 

Provětrávaný fasádní obklad svislých stěn exterierovými deskami -
kompozit ze dvou vrstev hliníkového plechu a vnitřní minerální vrstva, 

835 767 76900-R02 včetně nosné konstrukce a Tl z minerální vlny - D+M m2 108,918 3 209,45 349 566,76 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba W6, B 

Skladba, provedeni: 
-hliníkové kompozitní panely -kompozit ze dvou vrstev hliníkového plechu 
a vnitřní minerální vrstva, plechy tl. 0,5 mm, jádro 3 mm 

- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO 

- spojovací materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechováni, úpravy kolem otvorů atd. 
- návaznost na ostatní konstrukce provedena z AI. plechu s povrchovou 
úpravou komaxit 

-ostatnísystémové, kotevní, kompletační úpravy 
- tepelná izolace - minerální vlna tl. 120 mm, povrchová úprava skelnou 
netkanou textilii 

Pohled severní: 

meziokennl pilíře: 

1,2*1,7*7+1,2*3,3*2+1,2*4,2*2+1,2*3,6*9+1,3*1,7*2 75,580 

Pohled východní: 

stěna nad průjezdem: 

7,2*5,3-2,94*1,64 33,338 

Provětrávaný fasádní obklad svislých stěn exterierovými deskami -
kompozit ze dvou vrstev hliníkového plechu a vnitřní minerální vrstva, 

836 767 76900-R03 včetně nosné konstrukce a Tl z minerální vlny - D+M m2 95,498 3111,55 297 146,61 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba W7, B 

Skladba, provedení: 

- hliníkové kompozitní panely -kompozit ze dvou vretev hliníkového ptechu 
a vnitřní minerální vrstva, plechy tl. 0,5 mm, jádro 3 mm 

- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO 

- spojovací materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechovánl, úpravy kolem otvorů atd. 
- navaznost na ostatní KonstruKce provedena z Al. piecnu s povrchovou 
úpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 
- tepelná izolace - minerální vlna tl. 180 mm, povrchová úprava skelnou 
netkanou textilii 

Pohled severnr: 

čelní strana arkýře: 

30,0*5,25-29,1*3,8 

boční strany arkýře: 

2,0*5,25*2 

Pohled západní: 

stěna nad průjezdem: 
7,2*4.5-2,94*1,64 

I Provětrávaný fasádní obklad svislých stěn exterierovými deskami -
kompozit ze dvou vrstev hliníkového plechu a vnitřní minerální vrstva. 

' 837 767 76900-R04 včetně nosné konstrukce - D+M m2 48,280 2 960,01 142 909.49 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD - skladba W14 

Skladba, provedení: 
- hliníkové kompozitní panely -kompozit ze dvou vrstev hliníkového plechu 
a vnitřní minerální vrstva, plechy tl. 0,5 mm, jádro 3 mm 

- systémová nosná hliníková konstrukce Al Mg SiO 

- spojovacf materiál nerezový 
- návaznost na ostatní konstrukce provedena z Al. plechu s povrchovou 
Cpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 

Pohled severní: 

zákrytové stěny u vchodu: 

((0,4+4,1 )*2*2,5+0,4*4,1 )*2 48,280 

Podvěšený provětrávaný fasádní obklad podhledůz fasádních 

838 767 76900-R03 profilovaných plechů, včetně nosné konstrukce a Tl z minerální vlny - D+M m2 47,970 2581,18 123 819.21 0,000 0,000 

46,920 

21,000 

27,578 

Podrobný popis viz PD-skladba F4 

Skladba, provedeni: 

- fasádní profilovaný plech pravoúhle zalamovaný, hloubka profilace 10 
mm, délka vlny 61 mm, ti. plechu 0,6 mm, povrchová úprava HIARC 

- systémová nosná hliníková konstrukce Al Mg SiO 

- spojovacf materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechovánl, úpravy kolem otvorů atd. 
- návaznost na ostatní konstrukce provedena z Al. plechu s povrchovou 
úpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 

- tepelná izolace - minerální vlna ve dvou vrstvách, celkem tl. 240 mm, 
povrchová úprava skelnou netkanou textilií 

1.NP: 

"podchod-východni strana:"(5,3+6,4)*0,5*8,2 47,970 

Strana 125 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

639 767 76900-RQ7 
Provětrávaný fasádní obklad svislých stěn z fasádních profilovaných plechu 
včetně nosné konstrukce a Tl 2 minerální vlny - D+M m2 2 530,128 2 290.03 5 794 072,03 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD-skladba W4, C 

Skladba, provedení: 

- fasádní profilovaný plech pravoúhle zalamovaný, hloubka profilace 10 
mm, délka vlny 61 mm, tl. plechu 0,6 mm, povrchová úprava HIARC 

-kladeno horizontálně 

- systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO 

- spojovací materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechování, úpravy kolem otvorů atd. 

- detaily návaznosti na ostatní konstrukce provedeny z Ai plechu s 
povrchovou úpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 

- ťepeíná izolace - minerální vlna tl. 180 mm 

- ochrana Tl - difúzně otevřený UV stabilizovaný pás 

schodiště - m.č.101: 
"1.NP-4.NP,5.NP:"(7,4+12,8+8,6)*18,8-3,9*14,5+(7,9+12,8*2+8,8-1,5)*5,0-
1,66*2,05 

schodiště - m.č.171: 

"1.NP.2.NP-4.NP, 5.NP:"(7,1+11,9)*4,0+(7,1+11,9-2,85+11,8)*15,6-
2,2*2,14*3+(7,9+12,8*2-2,85-1,5)*5,0-1,6*2,05 

pohled západni: 

"nad vstupem - m.č.168:"2,8*2,0 

pohled severní, západní, jižnl-prízemnf část 

(9,1+10,4+10,0)*4,4-8,2*2,2 

pohled jižni-krytý podchod: 

(1,0+0,3)*3,5-8,2*2,2 

stěny pod strojovnou VZT- na střeše 1.NP, 2.NP - do úrovně 4.NP: 

"pohled západní:"7,0*10,0-1,5*1,64*3 

"pohled jlžní:"23,2*11,0-13,4*4,2-2,94*1,64*2-17,35*1,3*2 

"pohled východní:"?,0*11,95-1,5*1,65*3 

strojovna VZT-5.NP: 

640,366 

5,600 

147,840 

18,010 

62,620 

144,167 

76,225 

Provětrávaný fasádní obklad svislých z fasádních profilovaných plechů 

840 767 76900-R08 včetně nosné konstrukce a Tl z extrudovaného polystyrenu - D+M m2 33,800 2 453,48 82 927.73 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD-skladba W5, C 

Skladba, provedení: 

- fasádní profilovaný plech pravoúhle zalamovaný, hloubka profilace 10 
mm, délka víny 61 mm, tf. plechu 0,6 mm, povrchová úprava HIARC 

-kladeno horizontálně 

-systémová nosná hliníková konstrukce AI Mg SiO 

- spojovací materiál nerezový 

- příslušenství - lišty, oplechování, úpravy kolem otvorů atd. 

- detaily návaznosti na ostatní konstrukce provedeny z AI plechu s 
povrchovou úpravou komaxit 

- ostatní systémové, kotevní, kompletační úpravy 
- tepelná izolace - nenasákavá deska z extrud. polystyrenu XPS 3035CSxp 
minerální vlna tl. 180 mm 

- ochrana Tl - difúzně otevřený UV stabilizovaný pás 

Sokl: 

schodiště - m.6.101: 

"1.NP-4.NP,5.NP:"(7,4+12,8+8,6-3,9)*0,5 

schodiště -m.č.171: 

"1.NP.2.NP-4.NP, 5,NP:"(7,1+11,9)*0,5 

pohled severní, západní, jižnf-přízemní část 

(9,1+10,4+2,0)*0,5 

pohled jižnl-krytý podchod: 

12,450 

9,500 

10,750 

841 767 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 0,700 450 495,47 315 346,83 0,000 0.000 

771 Podlahy z dlaždic 2 077 187,09 34,198 0,000 

842 771 771474112 Montáž soktíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 724,150 83,73 60 632,43 0.333 0,000 

Podlaha B1: 

1.NP: 

"m.č.124a:"(2,7+2,25)*2-0,9*2 

"m.č.124b:"(2,75+0,9)*2-0,7 

"m.č.124c:"{2,75+0,9)*2-0,7 

"m.6.124d:"(2,7+2,25)*2-0,7-0,9 

"m.č. 132:"{4,75+1,65+0,2)*2-0,9 

Podlaha B2: 

1.PP: 

"m.č.014:"(5,9+4,75+0,2)*2-0,8-0,9 

Podlaha B13: 

2.NP: 

"m.č.229:"(2,8+3,8+0,3*2)*2-0,9 

"m.č.231:"(3,55+2,6)*2-0,9 

3.NP: 

"m.č.319a:"(3,5+0,9)*2-0,7 

"m.č.379:"3,0+3,5+3,2+2,75-0,9 

"m.č.382:"2,6+1,95+2,8+2,7-0,9 

8,100 

6,600 

6,600 

8.300 

12,300 

13,500 

11,400 

8,100 

11,550 

9,150 

Strana 126 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4.NP: 

"rn.5.419a:"{3,5+0,9)*2-0,7 

5NP: 

"m.C.510:"(2,1+3,2)*2-0,9 

Mezjsoučet 

Podlaha K1.K11: 

1. NP: 

"m.č.134:"(2,9+1.7+0,3)*2-2,0-1,1 

"m.č.140:"t, 95*2+0,3 

Mezisoučet 

Podlaha L1: 

1.NP: 

"m.č.117a:"7,8+7,0+(0,8+0,4)*2*2 

"m.č.147,167:"5,5+5,5+12,2+0,2*2*2+0,4*4+7,7-2,5-
1,55+4,2+0,3*2*2+4,8+4,0+5,8+4,2*2+1,2*2-0,8+0,3*2 

Mezisoutet 

Podlaha D1: 

1.PP: 

"m.e.005"7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8-0,7*2-2,5-1,7-0,8*2+0,3*2*3 

"m.č.016:"{9,8+5,6)*2-Ol7*2-0,9-1,5-2,5 

1.NP: 

"m.č.117:"6,8+0,3*2+1,6+0,8*2+0,4*2+0,8+0,3*2+6,5+5,8*2+6,8+6,0*2+1,5 
*2*2 

9,700 

133,400 

6,700 

4,200 

10,900 

59,850 

79,450 

44,800 

24,500 

"m.č.168:'7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8-1,5-4,1-1,55-2,5-1,7*2+0,4+0,3*2*3 

"m.č.185:"29,0+7,0+0,6+20,8-0,7-0,8*5-0,9-1,1*5-1,5-1,7*2 

"m.č.186-nepodskl. část:"14,0+14,0-0,7*6-1,1'8 

Podlaha D11: 

1.NP: 

39,350 

41,400 

15,000 

"m.č.105:'7,25+11,5+2,0+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,8*2-1,7+0,3*2*4 

"m.č.ISS:'^, 0+7,0+0,6+20,8-0,7-0,85-0,9-1,1*5-1,5-1,7*2 

"rn.č.186-podskl. 5ást:"11,0*2-1,1*5 

2.NP: 

"m.č.204:'7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

"m.fi.261:"11,2+0,8+0,2+6,0+3,8+0,3*2+2,2+8,4+3,6+2,8-0,9-1,7-

1,7*2+0,3*2*3 

3.NP: 

"m.č.304:'7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

7,25+0,4*2+11,5+2,8+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

4.NP: 

'•m.č.404:'7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

"m.č.438:'7,25+0,4*2+11,5+2,8+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

5.NP: 

••m.č.502:"(4,05+3,4)*2-1,5*2-1,6+0,3*2 

"m.a.SOa'S.I+S, 6*2-0,9*2 

Mezisoučet 

26,150 

44,550 

16,500 

26,450 

35,400 

26,450 

29,650 

26,450 

29,650 

10,900 

7,500 

500,400 

843\597 59761-R01 Dlaždice keramické slinuté neglazované, sokl - 296/ 80/9 mm m 151.200 116,34 17 590,52 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

140,0 • 140.000 

844 597 59761-ROZ Dlaždice keramické slinuté neglazované, sokl - 598/ 80/95 mm m 259,200 145,42 37 693.96 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

240.0 240,000 

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 

845 771 771574113 lepidlem do 12ks/m2 m2 179.670 268,81 48 297,90 0,659 0,000 

dlaždice 300/300 mm 

Podlaha D2: 

1.NP: 

"m.č.118,119:"1,25+2,3+0,7*0,15*2 3.760 

••m.5.120,121:"2,3+1,25+0,7*0,15*2 3,760 

"m.č.129,130:"1,35+1,65+0,7*0,15 3.105 

"m.<5.172:"11,9+0,8*0,15 12,020 

"m.č.173:"5,65+0,8*0,15 5,770 

"m.č.174:"3,85+0,8*0,15 3,970 

"m.č.175:"4.75+0,8*0.15 4,870 

"m.5.176:"12,1+0,8*0,15 12,220 

Podlaha D11: 

2.NP: 

"m.6.225:"8,7+1,3*0,15 8,895 

"m.č.236:'7,3+0,9*0.15 7,435 

Podlaha D12: 

2.NP: 

"m.č.214:"2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.5.216,217:"1,7+1,05+0,7*0.15*2 2,960 

"m.fi.21,219-."1,05+1.7+0,7*0,15*2 2,960 

"m.č.221,222:"1,1+1,8+0,7*0,15*3 3,215 

"m.fi.223,224:"1.1+1,8+0.7*0.15*2 3,110 

"m.č.225:"8,5+1,3*0,15 8,695 

"m.č.234,235,238:"1,5+2,8+1,5+0,7*0,15*2+0.8*0,15*2 6,250 

"m.č.239:"3,0+0,8*0,15 3,120 

"m.č.240:"4,05+0,8*0,15 4,170 

3.NP: 

"m.č.316:"5,3+0,8*0,15 5,420 

Strana 127 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Mfsto: Třebič 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 6 7 8 9 10 

"m.č.316a:"4,2 

"m.č.324."4,95+0,8*0,15 

"m.č.325:"5,05 

"m.č.326:"3,55+0,8*0,15 

4.NP: 

"m.č.416:"5,3+0,8*0,15 

"m.č.416a:"4,2 

"m.č.424:"4,95+0,8*0,15 

"m.č.425:"5,05 

"m.č.426:"3,55+0,8*0,15 

4,200 

5,070 

5,050 

3,670 

5,420 

4,200 

5,070 

5,050 

3,670 

846 597 59761-R03 Dlaždice keramické 300/300 mm, slinutý střep, protiskluz R10/A, m2 201,230 290,85 58 527,44 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD a interier 

179,67 179,670 

847 771 771574116 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 25 ks/m2 m2 54,825 268,81 14 737,76 0,192 0,000 

dlaždice 200/200 mm: 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.č.003:"2,9+0,8*0,15 3,020 

"m.č.006,007:"2,0+3,45+0,7*0,15 5,555 

"m.č.008,009:"3,45+2,0+0,7*0,15 5,555 

"m.č.010,013:"(3,2+0,7*0,15)*2 6,610 

1.NP: 

"m.č.135:"4,65+0,8*0,15 4,770 

"m.č.155:"1,8+0,7*0,15 1,905 

"m.č.158:"2,05+0,7*0,2 2,190 

Mezisoučet 29,605 

Podlaha D12: 

1NP: 

"m.č.103,104:"2,9+3,85+0,8*0,15*2 6,990 

2NP: 

"m.č.214:"2,5+0,8*0,15 2,620 

"m.č.236:"7,3+0,8*0,15 7,420 

"lm.č.239;"3,0+0,8*0,15 3,120 

"m.č.250;"4,95+0,8*0,15 5,070 

Mezisoučet 25,220 

848 597 59761-R04 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protiskluz R10/A. m2 61.404 290,85 17 859,26 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD a interier 

54,825 54.825 

849 771 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 227,760 268,81 61 225,19 0.961 0,000 

dlaždice 200/200 mm 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"1,4 1,400 

"m.č.206:"8,35+0,7*0,15 8,455 

"m.č.247,247a:"3,6+0,7*0,15+1,8 5,505 

"m.č.248,249:"1,4+4,0+0,7*0,15+0,8*0,15 5,625 

"m.č.256a,258,259:"3,5*3 10,500 

"m.č.267:"1,25+0,7*0,15 1,355 

"m.č,268:"9,35 9,350 

Mezisoučet 42,190 

Podlaha DA: 

1.PP: 

"m.č.010,011:"3,2+3,25+0,7*0,15*2 6,660 

"m.č,012,013:"3,15+3,2+0,7*0,15*2 6,560 

Mezisoučet 13,220 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"3,65+0,9*0,15-1,0 2,785 

"m.č.309:"3,5+0,9*0,15-1,0 2,635 

"m.č.334,335:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 6,140 

"m.č.343,344:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.347,348:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

•'m.č.355,356:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.359;"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

"m.<5.361,362:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.364,365:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.368,369:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

"m.č.372,373:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.376:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

4.NP: 

"m.č.406:"3,65+0,9*0,15-1,0 2,785 

"m.č.409:"3,5+0,9*0,15-1,0 2,635 

"m.č.434(435:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 6,140 

"m.č.443,444:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.6.447,448:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.455,456:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.359:"4,35+0,9*0,15-1,0 3,485 

"m.č.461,462:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.464,465:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 4,970 

"m.č.468,469:"3,35+0,9*0,15-1,0 2,485 

Strana 128 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt-. Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.472,473:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.476:"3,35+0,9*0,15-1,0 

Mezisoučet 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.212:"9,8+1,1*0,15 

"m.č.242:"9,75+1,1*0,15 

Mezisoučet 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"9,65+0,8*0,15 

"m.č.243:"8,5+0,9*0,15 

3.NP: 

"m.č.317:"12,8+1,3*0,15 

"m.č.322:"11,2 

4.NP: 

"m.č.422:"11,2 

4,970 

2,485 

98,670 

9,965 

9,915 

19,880 

9,770 

8,635 

12,995 

11,200 

11,200 

850 597 59761-R05 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protiskluz R10/B m2 62,059 289,97 17 995,07 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD a interier 

55,41 55,410 

851 597 59761-R06 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protiskluz R11 ml 60,256 374,58 22 570,55 0,000 0,0001 

Podrobný popis viz PD a interier 

53,8 53,800 

852 597 59761-R07 Dlaždice keramické 200/200 mm, slinutý střep, protiskluz R11/B m2 132,776 392,20 52 075,38 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD a interier 

118,55 118,550 

853 771 771574133 

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 
lepidlem do 100 ks/m2 m2 40,000 268,81 10 752,58 0,175 0,000 

dlaždice 100/100 mm 

Podlaha D14: 

-plochy sprchových koutu vč. pfecodových profilů 

3.NP: 

"m.č.306,309,334,335,343,344,347,348,355,356,359,361,362,364,365,368, 
369,372,373,379:"1,0*20 

4.NP: 

"m.č.406,409,434,435.443,444,447,448,455,456,459,461,462,464,465,468, 
469,472,473.479:"1.0*20 

20,000 

20,000 

854 597 59761-R08 Dlaždice keramické 100/100mm, slinutý střep, protiskluz R11/B m2 43,200 409,83 17 704.74 0.000 0.000 

Podrobný popis viz PD a interier 

40,0 40,000 

855 597 59761-R09 

Tvarovky keramické 100/100 mm,spojujíc! dvě úrovně, slinutý střep, 
protiskluz R11/B - obvodové spchových koutů, průběžné, rohové m2 19,008 480,34 9130,32 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD a interier 

17,6 17.600 

856 771 771574153 

Montáž podlah keramických veikoformátových lepených rozlřvovým 
lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 m2 864.386 286,44 247 596,19 7.779 0,000 

dlaždice 600/600 mm 

Podlaha D1: 

1PP: 

"m.č.005:"45,75+2,55*0,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2 

"m.č.016:"27,35+0,9*0,2*2 

1.NP: 

"m.č.117:"106,55+10,6-2,6*0,1*2 

"m.Č.168:"60,0+2,85*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2 

"m.č.185:"101,55 

"m.č.186-nepodsklep. část"32,0+0,7*0,15*6+1,1*0,2*8 

Podlaha D11: 

1.NP: 

"m.č.105:"44,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2+1,5*0,3 

'm.č.186-podsWep. čásV."28,0+1,1*0,2*6 

2.NP: 

"m.č.204:"45,95+2,5*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 

"m.č.236:"7,3+0,9'0,15 

'•m.č.261:"42,95+3,05*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2 

"m.č.225:"8,7+1,3*0,15 

3.NP: 

'm.č.304:"45,95+2,4*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 

'm.fc.33B:"37,7+2,8*0,3+1,7*0,3*2 

4.NP: 

"m.č.404:"45,95+2,4*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 

"m.č.428:"37,7+2,8*0,3+1,7*0,3*2 

5.NP: 

'm.6.502:"20,4+1,8*0,3 

'm.č,509:"14,7 

47,655 

27,710 

116,630 

62,325 

101,550 

34,390 

45,890 

29,320 

47,990 

7,435 

45,335 

8,895 

47,960 

39,580 

47,960 

39,560 

20,940 

14.700 

857 597 59761-R10 Dlaždice keramické 600/600 mm, slinutý střep, protiskluz R10/A, m2 056,122 480,34 507 298,36 12.462 0.000 

Podrobný popis viz PD a interier 

Strana 129 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič • Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Misto: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 5 6 7 8 9 10 

942,966 942,966 

858|771 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladeni dlažby m2 1 005,200 14,31 14 388,41 0,000 0,000 

Podlaha D1: 

1PP; 

"m.č.005:"45,75+2,55*0,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2 

"m.č.016:'27,35+0,9*0,2*2 

1.NP: 

"m.č.117:"116,55-2,6*0,1*2 

"m.č.185:"101,55 

"m.č.186-nepodsklep. íásť'32,0+0,7*0,15*6+1,1*0,2*8 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.Č.003:"2,9+0,8*0,15 

"m.č.006,007:"2,0+3,45+0,7*0,15 

"m.č.008,009:"3,45+2,0+0,7*0,15 

"m.č.010,013:"(3,2+0,7*0,15}*2 

1.NP: 

"rn.č. 118,119:"1,25+2,3+0,7*0,15*2 

"m.č. 120,121:"2,3+1,25+0,7*0,15*2 

"m.6.129,130:"1,35+1,65+0,7*0,15 

"m.č.135:"4,65+0,8*0,15 

"m.č. 155:"1,8+0,7*0,15 

"m.c.i58:"2,05+0,7*0,2 

"m.č.172:"11,9+0,8*0,15 

"m.č.173:"5,65+0,8*0,15 

"m.č.174:"3,85+0,8*0,15 

"m.č.175:"4,75+O,0*O,15 

"m.č. 176:"12,1+0,8*0,15 

Podlaha D4: 

"m.č. 010,011 :"3,2+3,25+0,7*0,15*2 

"m.č.012,013:"3,15+3,2+0,7*0,15*2 

Podlaha 011: 

47,655 

27,710 

116,030 

101,550 

34,390 

3,020 

5,555 

5,555 

6,610 

3,760 

3,760 

3,105 

4,770 

1,905 

2,190 

12,020 

5,770 

3,970 

4,870 

12,220 

6,660 

6,560 

"m.č.105:,,44,3+1,7*0,3+1,05*0,3*2+1,5*0,3 

"m.č.186-podskJep. část:"28,0+1,1*0,2*6 

2.NP: 

"m.č.204:"45,95+2,5*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 

"m.č.225:"8,7+1,3*0,15 

"m.č.236:'7,3+0.9*0,15 

"m.č.261:"42,95+3,05*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3*2 

3.NP: 

•45,95+2,4*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 

'37,7+2,8*0,3+1,7*0,3*2 

4.NP: 

"m.č.404:"45,95+2,4*0,3+1,5*0,3+1,7*0,3+1,1*0,3 

"m.č.428:"37,7+2,8*0,3+1,7*0,3*2 

5.NP: 

"m.č.502:"20,4+1,8*0,3 

"m.č.509:"14,7 

Podlaha D12: 

2.NP: 

"m.č.214:"2.5+0,8*0.15 

"m.č.216,217:"1,7+1,05+0,7*0,15*2 

"m.č.21,219:"1,05+1,7+0,7*0,15*2 

"m.č.221,222:"1,1+1,8+0,7*0,15*3 

"m.č.223,224:"1,1+1,8+0,7*0,15*2 

"m.č.225:" 8,7+1,3*0,15 

"m.č.234,235,238:"1,5+2,8+1,5+0,7*0,15*2+0,8*0,15*2 

"m.č.239:"3,0+0,8*0,15 

"m.č.240;"4,05+0,8*0,15 

3.NP: 

"m.č.316:"5,3+0,8*0,15 

"m.č.316a:"4,2 

"m.č,326:"3,55+0,8*0,15 

4.NP: 

"m.č.416:"5,3+0,8*0.15" 

"m.č.416a:"4,2 

"m.Č.425:"5.05 

"m.č.426:"3,55+0,8*0,15 

Podlaha D13: 

45,890 

29,320 

47,990 

0.895 

7,435 

45,335 

47,960 

39,560 

47,960 

39,560 

20,940 

14,700 

2,620 

2,960 

2,960 

3,215 

3,110 

8,895 

6,250 

3,120 

4,170 

5,420 

4,200 

5,050 

3.670 

5,420 

4,200 

5,050 

3,670 

"m.č.206:"8,35+0,7*0,15 

"m.č.247,247a:"3,6+0,7*0,15+1,8 

,4+4,0+0,7*0,15+0.8*0,15 

:58.259:"3,5*2 

,25+0,7*0,15 

"m.č.268:"9,35 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"3,65+0,9*0,15-1,0 

'•m.č.309;"3,5+0,9*0,15-1,0 

,č.334,335:"{3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 

,č.343,344:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

m.č.347,348:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

56:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

,35+0,9*0,15-1,0 

1,400 

8,455 

5,505 

5,625 

7,000 

1,355 

9,350 

2,785 

2,635 

6,140 

4,970 

4,970 

4,970 

2,485 

Strana 130 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I 859|771 1771579191 

"m.č.361,362:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.364,365:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.368,369;"3,35+0,9*0,15-1,0 

"m. č.372,373:"{3,35+0,9*0,15-1,0}*2 

"m.č.376:"3,35+0,9*0,15-1,0 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.212:"9,8+1,1*0,15 

"m.č.242:"9,75+1,1*0,15 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č,243:"8,5+0,9*0,15 

|Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 

4,970 

4,970 

2,485 

4,970 

2,485 

9,965 

9,915 

266,3401 3,831 1 019,15| 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.č.003:"2,9+0,8*0,15 

"m.č.006,007:"2,0+3,45+0,7*0,15 

"m.č.008,009."3,45+2,0+0,7*0,15 

"m.č.010,013:"{3,2+0,7*0,15)*2 

1.NP: 

"m.č. 118,119:"1,25+2,3+0,7*0,15*2 

"m.č.120,121:"2,3+1,25+0,7*0,15*2 

"m.č.129,130:"1,35+1,65+0,7*0,15 

"m.č.135:"4,65+0,8*0,15 

"m.č.155:"1,8+0,7*0,15 

"m.č.158:"2,05+0,7*0,2 

"m.č.173:"5,65+0,8*0,15 

"m.č.174:"3,85+0,8*0,15 

"m.č.175:"4,75+0,8*0,15 

Podlaha D4: 

"m.č.010,011:"3,2+3,25+0,7*0,15*2 

"m.č.012,013:"3,15+3,2+0,7*0,15*2 

Podlaha D12: 

2.NP: 

"m.č.214:"2,5+0,8*0,15 

"m.č.216,217:"1,7+1,05+0,7*0,15*2 

•'m.č.21,219:"1,05+1,7+0,7*0,15*2 

"m.č.221,222:"1,1+1,8+0,7*0,15*3 

"m.č.223,224:"1,1+1,8+0,7*0,15*2 

"m.č.234,235,238:"1,5+2,8+1,5+0,7*0,15*2+0,8*0,15*2 

"m.č.239:"3,0+0,8*0,15 

"m.č.240:"4,05+0,8*0,15 

"m.č.316:"5,3+0,8*0,15 

*'m.č.316a:"4,2 

"m.č.324:"4,95+0,8*0,15 

"m.č.325:"5,05 

'•m.č.326:"3,55+0,8*0,15 

4.NP: 

"m.č.416:"5,3+0,8*0,15" 

"m.č.416a:"4,2 

"m.6.424:"4,95+0,8*0,15 

"m.č.425:"5,05 

"m.č.426:"3,55+0,8*0,15 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"1,4 

"m.č.247,247a:"3,6+0,7*0,15+1,8 

"m.č.248,249:"1,4+4,0+0,7*0,15+0,8*0,15 

"m.č.256a,258,259:"3,5*3 

"m.č.267:"1,25+0,7*0,15 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"3,65+0,9*0,15-1,0 

"m.č.309:"3,5+0,9*0,15-1,0 

"m.č.334,335:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 

"m.č.343l344:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.347,348:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.355,356:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.359:"3,35+0,9*0,15-1,0 

"m.č.361,362:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.364,365:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.368,369:"3,35+0,9*0,15-1,0 
nm.č.372,373:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.376:"3.35+0,9*0,15-1,0 

4.NP: 

"m.č.406:"3,65+0,9*0,15-1,0 

"m.č.409:"3,5+0,9*0,15-1,0 

"m.č.434,435:"(3,8+0,9*0,15*2-1,0)*2 

"m.č.443.444:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.447,44B:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.455,456:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.359:"4,35+0,9*0,15-1,0 

'•m.č.461,462:"{3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.464,465:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

"m.č.468,469:"3,35+0,9*0,15-1,0 

"m.č.472,473:"(3,35+0,9*0,15-1,0)*2 

n.č.476:"3,35+0,9*0,15-1,0 

3,020 

5,555 

5,555 

6,610 

3,760 

3,760 

3,105 

4,770 

1,905 

2,190 

5,770 

3,970 

4,870 

6,660 

6,560 

2,620 

2,960 

2,960 

3,215 

3,110 

6,250 

3,120 

4,170 

5,420 

4,200 

5,070 

5,050 

3,670 

5,420 

4,200 

5,070 

5,050 

3,670 

1,400 

5,505 

5,625 

10.500 

1,355 

2,785 

2,635 

6,140 

4,970 

4,970 

4,970 

2,485 

4,970 

4,970 

2,485 

4,970 

2,485 

2,785 

2,635 

6.140 

4,970 

4,970 

4,970 

3,485 

4,970 

4,970 

2,485 

4,970 

2,485 

28 364,341 860l771 |771591162 jMontáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb r o.oool o.oool 

mezi podlahou a obkladem 

Strana 131 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Podlaha L1: 

1.NP: 

"m.č.117a:"7,8+7,0+(0,8+0,4)*2*2 19,600 

"m.č. 147,167:"5,5+5,5+12,2+0,2*2*2+0,4*4+7,7-2,5-
1,55+4,2+0,3*2*2+4,8+4,0+5,8+4,2*2+1,2*2-0,8+0,3*2 59,850 

Podlaha D1: 

1.PP: 

"m.6.005"7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8-0,7*2-2,5-1,7-0,8*2+0,3*2*3 44,800 

"m.č.016:"(9,8+5,6)*2-0,7*2-0,9-1,5-2,5 24,500 

1.NP: 

"m.č.117:"6,8+0,3*2+1,6+0,8*2+0,4*2+0,8+0,3*2+6,5+5,8*2+6,8+6,0*2+1,5 
*2*2 55,700 

"m.č. 168:"7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8-1,5-4,1-1,55-2,5-1,7*2+0,4+0,3*2*3 39,350 

"m.č.186-nepodskl. část:"14,0+14,0-0,7*6-1,1*8 15,000 

Podlaha D2: 

1.PP: 

"m.č.003:"(2,15+1,35)*2-0,8 6,200 

"m.č.006-009:"{(3,2+1,85)*2-0,7)*2 18,800 

"m.č.010,013:"{1,45+2,2-0,7)*2*2 11,800 

1.NP: 

"m.č.118,119,120,121:"({1,35+0,9+1,45+1,5)*2-0,7*3)*2 16,600 

"m.č.129,130:"(1,55+0,9+1,65+1,1)*2-0,7*3 6,300 

"m.č.135:"(2,6+1,8)*2-0,8 8,000 

"m.č.155:"{1,2+1,8)*2-0,7 5,300 

"m.č. 158;"( 1,0+2,1 )*2-0,7 5,500 

"m.č.172:"(3,35+3,55+1,0)*2-0,8 15,000 

"m.č.173:"(2,55+2,35)*2-0,8*2 8,200 

"m.č.174:"(1,8+2,2)*2-0,8 7,200 

"m.č.175:"(2,2+2,2)*2-0,8 8,000 

"m.č.176:"(3,4+3,6)*2-0,8 13,200 

Podlaha D4: 

1.PP: 

"m.č.010,011,012,013:"{(1,45*2+2,25+2,2)*2-0,7*3)*2 25,200 

Podlaha D11: 

1.NP: 

"m.č.105:"7,25+11,5+2,0+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,8*2-1,7+0,3*2*4 26,150 

"m.č.185:"29,0+7,0+0,6+20,8-0,7-0,8*5-0,9-1,1*2-1,5-1,7*2 44,700 

"m.č.186-podskl. část:"11,0*2-1.1*5 16,500 

2.NP: 

"m.č.225:"{2,3+3,9)*2-1,3 11,100 

"m.č.236:"(2,7+3,7)*2-0,9 11,900 

"m.č.204:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6.0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 26,450 

"m.č.261:"11,2+0,8+0.2+6,0+3,8+0,3*2+2,2+8,4+3,6+2,8-0,9-1,7-
1,7*2+0,3*2*3 35,400 

3.NP: 

"m.č.304:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 26,450 

"m.č.338:"7,25+0,4*2+11,5+2,8+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 29,650 

4.NP: 
,,m.6.404:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 26,450 

nm.č.438:"7,25+0,4*2+11,5+2,8+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1.7+0,3*2*3 29,650 

5.NP: 

•'m.č.502:"(4,05+3,4)*2-1,5*2-1,6+0,3*2 10,900 

"m.č.509:"2,1+3,6*2-0,9*2 7,500 

Podlaha D12: 

1.NP: 

"m.č.103:"{2,15+1,35)*2-0,8 6,200 

"m.č.104:"(2,15+1,8)*2-0,8 7,100 

2.NP: 

"m.č.214:"(0,9+2,75)*2-0,8 6.500 

"m.č.216,217,218,219,221,222,22,224:"((1,3+0,9+1,3+1,15)*2-0,7*3)*4 28,800 

•'m.č.234,235,238:"(1,7*2+1,8+0,9*2+1,55)*2-0,7*4-0,8 13,500 

"m.č.239:"(0,9+2.75)*2-0,8 6,500 

"m.č.240:"{1,95+2,2)*2-0,8 7,500 

3.NP: 

"m.č.316:"(2,0+2,6)*2-0,8 8,400 

"m.č.316a:"(2,3+1,85)*2-0,8*2 6,700 

"m.č.324:"(2,75+1,85)*2-0,8 8,400 

"m.č.325:"(1,85+2,75)*2-0,8*2 7,600 

"m.č.326:"(1,4+2,8)*2-0,8 7,600 

4.NP: 

"m.č.416:"{2,0+2,6)*2-0,8 8,400 

"m.č.416a:"(2,3+1,85)*2-0,8*2 6,700 

"m.č.424:"(2,75+1,85)*2-0,8 8,400 

'•m.č.425:"(1,85+2,75)*2-0,8*2 7,600 

"m.Ď.426:"(1,4+2,0)*2-0,8 6,000 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"m.č.205:"(1,55+0,9)*2-0,7 4,200 

"m.č.206:"(3,1+2,9+1,0)*2-0,7-0,8 12,500 

"m.č.247,247a:"(2,1+2,2+2,0+0,9)*2-0,7*2-0,8 12,200 

"m.č.248,249:"(0,9+1,5+3,0+1,75)'2-0,7*2-0,8 12,100 

"m.č.256a,258,259:"((1,9+1,8)*2-0,7)*3 20,100 

"m.6.267,268."yi,4+0,9+2,4+3,9)*2-0,7*2-0,8 15,000 

Strana 132 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiC - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadán! Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

Podlaha 014: 

3.NP: 

"m.č.306:"<1,8+0,15+2,1)*2-0,9 

"m.č.309:"(1,85+1,9)*2-0,9 

"m.č.334,335:"((1,75+2,2)*2-0,9)*2 

"m.č.343,344,347,348,355,356,359,361,362,364,365,368,372.373,376:"({1, 
55+2,2)*2-0,9)*16 

4.NP: 

"m.č.406:"(1,8+0,15+2,1)*2-0,9 

"m.č.409:"(i,85+i,9)*2-0,9 

"m.č.434,435:"{(1,75+2,2}*2-0,9)*2 

"m.č.443,444,447,448,455,456,459,461,4,62,464,465,468,472,473,476:"((1 
,55+2,2)*2-0,9}*16 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č. 212,242:"{{2,55+4,1 )*2-1,1 }*2 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"{2,4+4,1)*2-0,9*2 

"m.č.243:"{2,3+4,1)*2-0l9'2 

3.NP: 

"m.č.322:"(2,5+4,7)*2-0,9 

4.NP: 

"m.č,422:"(2,5+4,7)*2-0,9 

7,200 

6,600 

14,000 

7,200 

6,600 

14,000 

105,600 

11,200 

11,000 

I 861 28300-R01 

profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 18 
mm, vč. doplňků m 1 351,665 374,58 506 303.42 0.000 0,000 
1287,3* 1,05 351,665 

I 862|771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 1 499,668 13.22 19 826,19 0,450 0,000 

sokifky: 

679,590*0,08 

podlahy: 

179,75+54,825+227,76+40,0+942,91 

| 8631771 |771591115 l Podlahy spárováni silikonem 1 916,5001" 48,471 92 901,851 Q.0571 0,0001 

mezi koutovým profilem a sokllkem: 

Podlaha L1: 

1.NP: 

"m.Č.117a:"7,8+7,0+(0,8+0,4)*2*2 

"m.č. 147.167:"5,5+5,5+12,2+0,2*2*2+0,4*4+7,7-2,5-
1,55+4,2+0,3*2*2+4,8+4,0+5,8+4,2*2+1,2*2-0,8+0,3*2 

Podlaha D1: 

1.PP: 

"m.č.005"7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8-0,7*2-2,5-1,7-0,8*2+0,3*2*3 

"m.č.016:"(9,8+5,6)*2-0,7*2-0,9-1,5-2,5 

1.NP: 
•'m.č.117:"6,8+0,3*2+1,6+0,8*2+0,4*2+0,8+0,3*2+6,5+5,8*2+6,8+6,0*2+1.5 

*2*2 

"m.č.168:"7,6*2+9,8*2+5,8*2+3,8-1,5-4,1-1,55-2,5-1,7*2+0,4+0,3*2*3 

•'m.č.185:"29,0+7,0+0,6+20,8-0,7-0,8*5-0,9-1.1*5-1,5-1,7*2 

"m.Č.186-nepodskl. část:"14,0+14,0-0,7*6-1,1*8 

1.NP: 

"nvč.105:"7,25+11,5+2,0+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,6*2-1,7+0,3*2*4 

"m.Č.186-podskl. část:"11,0*2-1,1*5 

2.NP: 

"m.č.225:"(2,3+3,9)*2-1,3 

"m.č.236:"(2,7+3,7)*2-0,9 

"m.č.204:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

••m.č.261:"11,2+0,8+0,2+6,0+3,8+0,3*2+2,2+8,4+3,6+2,8-0,9-1,7-

1.7*2+0,3*2*3 

3.NP: 

"m.č.304:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0.3*2*3 

'•m.č.338:'7,25+0,4*2+11,5+2.8+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0.3*2*3 

4.NP: 

"m.č.404:"7,25+11,5+2,2+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

"m.č.438:"7,25+0,4*2+11,5+2,8+0,5+3,8+6,0-2,5-1,5-0,9-1,7+0,3*2*3 

19,600 

59,850 

44,800 

24,500 

55,700 

39,350 

41.400 

15,000 

26,150 

16,500 

11,100 

11,900 

26,450 

35,400 

26,450 

29,650 

26,450 

29,650 

"m.č.502:"(4,05+3,4)*2-1,5*2-1,6+0,3*2 

"m.č.509;"2,1+3,6*2-0,9*2 

10,900 

7,500 

Podlaha D2: 

1.NP: 

"m.č.118,119,120,121:"({1,35+0,9+1,45+1.5)*2-0,7*3)*2*2 

"m.č. 129,130:"{(1,55+0,9+1,65+1,1 )*2-0,7*3)*2 

"m.č.172:"{(3,35+3,55+1,0)'2-0,8)*2 

"m.č. 173:"((2,55+2,35)*2-0,8*2)*2 

"m.č.174:"({1,8+2,2)*2-0.8)*2 

"m.č.175:"({2,2+2,2)*2-0,8*2)*2 

"m.č.176:"((3,4+3,6)*2-0,8)*2 

Podlaha D4: 

1.PP: 

•'m.č.010,011.012,013:"((1,45*2+2,25+2,2)*2-0,7*3)*2*2 

Podlaha D12: 

1.NP: 

33,200 

16,600 

30,000 

16,400 

14,400 

14,400 

26,400 

Strana 133 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel; 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.1Q3."((2,15+1,35)*2-0,8)*2 

"m.č.104:"{(2,15+1,8)*2-0,8)*2 

2.NP: 

"m.č.2U:"{(0^2,75)'2-0,8)'2 

"m.č.216,217,218,219,221,222,22,224:"((1,3+0,9+1,3+1,15)*2-0,7*3)'4*2 

"m.č.234,235,238:"((1,7*2+1,8+0,9*2+1,55)*2-0,7*4-0,8)*2 

"m.č.239;"((0,9+2,75)*2-0,8}*2 

"m.č.240:"({1,95+2,2)*2-0,8)*2 

3.NP: 

"m.č.316:"{(2,0+2,6)*2-0,8)*2 

"m.č.316a:"((2,3+1,85)*2-0,8*2)*2 

"m.č.324:"({2,75+1,85)*2-0,8)*2 

:5:"((1,85+2,75)*2~0,8*2)*2 

,4+2,6)*2-0,8)*2 

4.NP: 

"m.č.416;"((2,0+2,6)*2-0,8)*2 

"m.č.416a:"((2,3+1,85)*2-0,8*2)*2 

"m.č.424:"((2,75+1,85)*2-0,8)*2 

"m.č.425:"{(1,85+2,75)*2-0,8*2)*2 

"m.č.426:"{(1,4+2,0)*2-0,8}*2 

2.NP: 

"m.č.225;"({2,3+3,9}*2-1,3)*2 

"m.č.236:"((2,7+3,7)*2-0,9)*2 

Podlaha D13: 

2.NP: 

"((1,55+0,9)*2-0,7)*2 

"((3,1+2,9+1,0)*2-0,7-0,8)*2 

"m.č.247,247a:"((2,1+2,2+2,0+0,9)*2-0,7*2-0,8)*2 

9:"((0,9+1,5+3,0+1,75)*2-£>,7*2-0,8)*2 

a,258,259:"((1,9+1,8)*2-0,7)*3*2 

"m.č.267,268:"((1.4+0,9+2,4+3,9)*2-0,7*2-0,8)*2 

Podlaha D14: 

3.NP: 

"m.č.306:"((1.8+0,15+2,1 )*2-0,9)*2 

"m.č.309;"{{1,85+1,9)*2-0,9)*2 

"m.č.334,335:"((1,75+2,2)*2-0,9)*2*2 

"m.č.343,344,347,348,355,356,359,361,362,364,365,368,372,373,376:"((1. 
55+2,2)*2-0,9)*15*2 

4.NP: 

)6:"((1,8+0,15+2,1 )*2-0,9)*2 

"((1,85+1,9)*2-0,9)*2 

"m.č.434,435:"((1,75+2,2)*2-0,9)*2*2 

"m.č.443,444,447,448,455,456,459,461,4,62,464,465,468,472,473,476:"((1 
,55+2,2)*2-0,9)*15*2 

Podlaha D15: 

2.NP: 

"m.č.212,242:"({2,55+4,1)*2-1,1 )*2*2 

Podlaha D16: 

2.NP: 

"m.č.209:"((2,4+4,1 )*2-0,9*2)*2 

"m.č.243:"((2,3+4,1)*2-0.9*2)*2 

3.NP: 

"m.č.322:"((2,5+4,7)*2-0,9)*2 

4.NP: 

12,400 

14,200 

13,000 

57,600 

27,000 

13,000 

15,000 

16,800 

13,400 

16,800 

15,200 

15,200 

16,800 

13,400 

16,800 

15,200 

12,000 

22,200 

23,800 

8,400 

25,000 

24,400 

24,200 

40,200 

30,000 

14,400 

13,200 

28,000 

198,000 

14,400 

13,200 

28,000 

22,400 

22,000 

864 771 771990112 Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 1 445,301 118,98 171 966.93 11,129 0.000 
179,75+54,825+227,76+40,0+942.966 445,301 

865 771 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 2.000 20 364,58 40 729,16 0.000 0.000 

772 Podlahy z kamene 394 309,12 36,954 0,000 
866|772 772231302 Montáž obkladu stupňů deskami z kamene tvrdého tl 30 mm m 409,950| 453,90 186 076.27 17,382 0.000 

Proveden! dle popisu PD 

Podlaha D3a: 

schodiště 1.PP-5.NP: 

"1.PP-1.NP:"1,65*{12+11) 

"1.NP-2.NP-3.NP:"1,65*(14+13)*2 

"3,NP-4.NP:"1,65*(12+11) 

"4.NP-5.NP:"1,65*(14+13) 

schodiště 1.NP-5.NP: 

"1.NP-2.NP-3.NP:"1,65*{14+13)*2 

"3.NP-4.NP:"1,65*(12+11) 

"4.NP-5.NP:"1,65*(14+13) 

schodiště 1.NP-2.NP: 

1,2*12*2 

37,950 

89,100 

37,950 

44,550 

89,100 

37,950 

44,550 

867 583 58387-ROt 

Nástupnice schodišťové, iula š 360 mm, tl 25 mm s se zaoblenou hranou, 
s protiskluzným páskem 40 mm od hrany stupně m 381,150 1 270,92 484 411.06 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah a PD interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

1,65*(127+104) 381,150 

868 583 58387-R11 
Nástupnice schodišťová, žula š 320 mm, tl 25 mm s se zaoblenou hranou, 
s protiskluzným páskem AO mm od hrany stupně m 28,800 1 242,72 35 790,23 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah a PD interier 

Strana 134 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 28.1.2015 

Ď. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

1,2*12*2 28,800 

869 772 772231413 

Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými z kamene tvrdého tl do 

30 mm m 409,950 61,70 25291.92 3,435 0,000 

Provedeni dle popisu PD 

Podlaha D3a: 

schodiště 1.PP-5.NP: 

"1.PP-1.NP:"1,65*{12+11) 

"1.NP-2.NP-3.NP:"1,65*(14+13)*2 

"3.NP-4.NP:"1,65*{12+11) 

"4.NP-5.NP:"1,65*(14+13) 

schodiště 1.NP-5.NP: 

"1.NP-2.NP-3.NP:"1,65*(14+13)*2 

"3.NP-4.NP:"1,65*(12+11) 
"4.NP-5.NP:"1,65*(14+13) 

schodiště 1.NP-2.NP: 

1,2*12*2 

37,950 

89,100 

37,950 

44,550 

89,100 

37,950 

44,550 

28,800 

! 870 583 58386-R02 Podstupnice schodišťová, žuía š. 128 mm, íí.25 mm m 381,150 250,31 95 404,12 0,000 o.oool 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah a PD interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

1,65*(127+104) 381,150 

I 871 583 5838&-R22 Podstupnice schodišťová, žula Š.145 mm, tl.25mm m 28,800 250,31 7 208,81 0,000 o.oool 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah a PD interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

1,2*12*2 28,800 

872 772 772422123 

Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti deskami z kamene tl do 30 

mm m 120,700 282,03 34 041.61 1,492 0,000 

Provedení dle popisu PD 

Podlaha D3a: 

schodiště 1.PP-5.NP: 

"1.PP-1.NP:M3,7+3,4+3,6 

"1.NP-2.NP-3.NP:"(4,3+4,0+4,2)*2 

"3.NP-4.NP:"3,7+3,4+3,6 

"4.NP-5.NP:"4,3+4,0+4,2 

schodiště 1.NP-5.NP: 

"1.NP-2.NP-3.NP:"(4,3+4,0+4,2)*2 

"3,NP-4.NP:"3,7+3,4+3,6 

"4.NP-5.NP:"4,3+3,4+3,6 

schodiště 1.NP-2.NP: 

3,2*2+4,2*2 

10,700 

25,000 

10,700 

12,500 

25,000 

10,700 

11,300 

14,800 

I 873 583 58386-R03 Sokl kaskádový, žula výška do 200 mm, tl 15 mm m 124,939 481,22 60 123,40 1,374 0.000 

Provedení dle popisu PD skladba podlah a PD interier 

117.867 117,867 

874 772 772521140 Kladení dlažby z kamene pravoCftlých desek a dlaždic tl do 30 mm m2 61.035 661,02 40 345.31 6.561 0.000 

Provedeni dle popisu PD 

Podlaha D3b: 

mezipodesty: 

schodiště 1.PP-5.NP: 

"1 ,PP-5.NP'."1.7*3,55*5 

schodiště 1.NP-5.NP: 

"1.NP-5.NP:"1,7*3.55*4 

schodiště 1.NP-2.NP: 
2,4*{1,6+1,2) 

30,175 

24,140 

6,720 

875 583 58381-R04 Deska dlažební, žula, tl 25 mm m2 64,697 1 930,18 124 876,62 3.494 1 0.000 

Podrobný popis viz PD, skladby podlah, PD interier 

rozměry nutno upřesnit na stavbě 

61.035 61,035 

876 772 1772421123 Montáž obkladu soklů svislých deskami z kamene ti do 30 mm m 62.550 202,71 12 679,67 0,7731 0.000 

Provedeni dle popisu PD 

Podlaha D3b: 

mezipodesty: 

schodiště 1.PP-5.NP: 

"1.PP-5.NP:"(1,7*2+3,55)*5 

schodiště 1.NP-5.NP: 

"1,NP-5.NP:"(1,7*2+3,55)*4 

34,750 

27,800 

877 583 58386-R04 Sokl rovný, žula, výška do 200 mm. tl. 15 mm m 66.303 384,27 25 478,42 0.398 0.000 

Podrobný popis viz PD, skiadby podlah. PD interier 

62.55 62,550 

878 771 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelačnl stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 255,566 352,54 90 098.16 1,968 0.000 
381,15*0,32+28,8*0,28+381,15*0,156+28,8*0.175+61,035 255,566 

8791771 1771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 255,566 I 308.48 I 78 835,89 0.077 0.000 

255,566 255.566 

880 772 998772203 Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v obfektech v do 60 m % 7,200 13 006,61 93 647.63 0,000 0.000 

Strana 135 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

776 Podlahy povlakové 6 567156,46 42,114 0,000 
| 8811776 |776491113 |Lepenl plastové lišty soklové řezané |m | 3233,2801 46,82| 151 389,28) 0.80aj O.OOOl 

-sokl z povlakové krytiny s fablonem 

krytiny 

Hybridní PVC podlahovina: 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.č.111:"(2,95+6,55)*2-1,1-0,6*2 16,700 

"m.č.112,114:"((1,2+1,9}*2-0,6*4)*2 7,600 

"m.č.113,115:"((2,92+6,55+0,15)*2-1,1-0,6*4)*2 31,480 

"m.č.ne/^os+e.ss+o^^-i.i ia,soo 

"m.č.122;"{3,05+2,5)*2-0,9 10,200 

"m.č.123:"(12,25+9,8)*2-2,6*3-0,7*2-1,6*2+0,3*2*2 32,900 

"m.č.127:"3,2+6,0*2-3,0-1,75-0,8 9,650 

"m.á. 128:"(1,7+2,1 +0,2)*2-0,3 7,200 

"m.č.137:"(2,5+2,5+0,15+0,4)*2-0,8*2 9,500 

"m.č.138:"3,5+2,6+2,8+4,2-0,7*2-1,1*2 9,500 

"m.č.145:"(1,85+2,25)*2-0,7*4 5,400 

"m.č.148;"22,2*2+2,6+3,5-2,4-1,55-0,8*2-0,9-1,1 42,950 

"m.č.153:"{3,8+4,3+0,2)*2-0,7*2-0,8-0,9*2 12,600 

"m.č.154:"(1,0+1,85)*2-0,7*2 4,300 

"m.č.156:"2,0+2,6+3,7*2+0,2*2-0,8*2 10,800 

"m.č.159:"3,15+2,7+3,4*2-0,8*2 11,050 

"m.č.160;"3,0+3,3+1,6*2-0,6*2-1,1*2 6,100 

"m.č.161:"(2,65+1,55)*2-0,6*4 6,000 

"m.č.163;"(2,5+1,5)*2-0,6*4 5,600 

"m.č.166:"4,5+4,2+2,7+1,4-0,8-0,9 11,100 

"m.č.178:"(4,35+6,5)*2-1,1 20,600 

"m.6.179:"(1,7+1,6)*2-0,6M 4,200 

"m.č. 181 :"{3,2+6,5)*2-1,1 18,300 

-m.č. 182;"{3,35+6,5)*2-0,6*2-1,1 17,400 

"m.č.183:"{1,7+1,5)*2-0,6*4 4,000 

"m.č.184:"{3,4+6,5)*2-1,1 18,700 

"m.č.187:"(1,8+1,6)*2-0,6*4 4,400 

"m.č.188:"(3,4+7,3)*2-0,6*2-1,1 19,100 

"m.č.189:"(3,2+7,3)*2-0,6*2-1,1*2 17,600 

"m.č.190:"{ 1,8+1,6)*2-0,6*4 4,400 

"m.č.191:"(3,2+7,3+0,3)*2-1,1*3 18,300 

"m.e.192:"(3,3+7,3+0,2)*2-0,6*2-1,1*2 18,200 

"m.č.193;"{1,8+1,6)*2-0,6*4 4,400 

Podlaha P11: 

1.NP: 

"m.č. 107,109:"((1,35+1,9)*2-0,6*4 )*2 8,200 

"m.č.108:"(2,9+6,55+0,2)*2-0,6*4-0,9*2 15,100 

2.NP: 

"m.č.203:"(2,15+3,2+0,2)*2-0,9 10,200 

"m.č.204:"{7,25+11,3+0,3*2)*2-1,1-1,7-2,4 33,100 

"m.č,226:"3,35+3,8+3,6*2-0,8 13,550 

"m.č.227:"(5,5+4,4+0,3)*2-0,8 19,600 

"m.č.230,230a:"25,5+6,4+16,0+12,65+1,2+17,0+5,3+{6,8+7,8)*2-0,8*4-
0,9*6-1,55*2-1,3-1,6*2-2,25-3.0+0,3*2*2+{0,9+0,4)*2*2 98,200 

"m.č.230b:"{15,5+9,8)*2+1,25*3-1,55-1,8-2,4-0,9*2-1,1 45,700 

"m.č.230c:"{15,5+9,8)*2-1,55-1,8-1,7-0,9*3 42,850 

"m.č.233:"4,0+4,5+4,4*2+0,3*2-0,8 17.100 

"m.č.250:"(2,75+1,9)*2-0,8 8,500 

•'m.č^Sli-íM+l.gj^-O.e 9,800 

"m.e.252:"3,3+1,2+0,8+10,2+2,2+5,0+6,5+6,6+0,2-0,8*5+1,25*2 34,400 

"m.č.254:"7,6+6,85+10,0+7,4+1,25-0,9 32,200 

"m.č.255:"(5,5+3,1)*2-0,8 16,400 

"m.č.256:"(5,5+3,4)*2-0,7*0,8 17,240 

"m.č.257:"(5,5+3,7)*2-0,8*2 16,800 

"m.č.260:"{5,5+3,7)*2-0,7-0,8 16,900 

"m.č.265:"(3,4+8,2)*2-0,9 22,300 

3.NP: 

"m.Č.303:"(2,15+3,2+0,2)-0,9 4,650 

'•m.6.305:"8,5*2-2,2-1,2*4 10,000 

"m.č.305b:"18,2*2-0,9*2-1,2*8 25,000 

"m.č.307:"(3,15+7,05+0,6+0,2)*2-0,7-1,2 20,100 

"m.č.308:"(3,55+7,05+0,6+0,2)*2-0,9-1,2 20,700 

"m.č.310:"(3,0+7,05+0,2)*2-0,9-1,2 18,400 

"m.č.311:"(2,9+7,05+0,3)*2-0,9*3 17.800 

"m.Č.312:"(3,5+7,05)*2-0,9-1,2 19,000 

"m.č.313:"{2,35+6,85)*2-0,9 17,500 

"m.6.314:"(3,2+4,35)*2-0,9 14,200 

"m.č.315:"23,0+24,0+1,7*2-6,05-0,8*3-1,2-0,9*3-1,7*2+0,3*2*2 35,850 

"m.č.318:"(3,15+4,6)*2-0,7-0,8 14,000 

"m.č.323:"(1,7+4,65)*2-0,9 11,800 

"m.č.327:"(2,8+4,35)*2-0,& 13,500 

"m.Č.328:"{2,85+6,3)*2-0,8 17,500 

"m.č.329:"{3,1+5,1)*2-0,9 15,500 

"m.č.331:"(2,9+7,05)*2-0,9*2 18,100 

"m.č.332:"(3,1+7,05+0,2)*2-1,3 19,400 

"m.č.333:"(5,7+7,05+0,6)*2-0,9-1,2 24,600 

"m.č.336:"(3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2+0,08-0,9-1,2 21,280 

"m.č.337:"(11,7+16,2+0,6*2)*2-2,4-1,7-1,2*4 49,300 
,,m.č.337a:,,18,6*2-0,8-0,9-1,2*7 27,100 

Strana 136 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 5 6 7 8 g 10 

6821776 |776S21100 

"m.č.342:"(3,4+8,15+0,6)'2-0,9-1,2 

"m.č.345;"{3,4+9,4+0,6)*2-0,9-1,2 

"m.č.346:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

"m.č.349,350,353,354,357:"{(3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2)*5 

"m.č.358:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

"m.č.360,360c:"19,5*2-2,4*2+7,0+(0,9+0,4)*2*4-0,8-0,9 

"m.C.360a,b:"{(3,0+2,5+0,6)*2-0,8)*2 

"m.č.362:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

"m.č.363,366,367,370,371 :"{(3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2)*5 

"m. č.374:"(3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

"m.č.375:"(3,6+9,4+0,6)*2-0,9-1,2 

"m.č.378:"(5,8+11,0+1,2+0,4+0,15)*2-0,9*4-1,8 

7,6+6,0+0,4*2+10,5+9,4+1,25+0,2*2*2-0,9 

6,0+3,9+2,8+0,3*2+6,8+4,35-0,9 

4.NP: 

"m.č.403:"(2,15+3,2+0,2}-0,9 

"m.č.405:"8,5*2-2,2-1,2*4 

"m.č.405b:"18,2*2-0,9*2-1,2*8 

"m.č.407:"{3,15+7,05+0,6+0,2)*2-0,7-1,2 

"m.č.408:"{3,55+7,05+0,6+0,2)*2-0,9-1,2 

"m.č.410:"{3,0+7,05+0,2)*2-0,9-1,2 

"m.č.411:"(2,9+7,05+0,3}*2-0,9*3 

"m.č.412:"{3,5+7,05)*2-0,9-1,2 

"m.č.413:"(2,35+6,85)*2-0,9 

"m.č.414:"(3,2+4,35)*2-0,9 

"m.č.415:"23,0+24,0+1,7*2-6,05-0,8*3-1,2-0,9*3-1,7*2+0,3*2*2 

"m.č.418:"(3,15+4,6)*2-0,7-0,8 

"m.č.423:"(1,7+4,65)*2-0,9 

"m.č.427:"(2,8+4,35)*2-0,8 

"m.č.428:"{2,85+6,3)*2-0,8 

"m.č.429:"{3,1+5,1)*2-0,9 

"m.č.431:"(2,9+7,05)*2-0,9*2 

"m.č.432:"(3,1+7,05+0,2)*2-1,3 

"m.č.433:"(5,7+7,05+0,6)*2-0,9-1,2 

"m.č.436:"(3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2-0,9-1,2 

"m.č.437:"(11,7+20,6+0,6*2)*2-2,4-1,7-1,2*4 

"m.č.437a:"18,6*2-0,8-0,9-1,2*7 

"m.Č.442:"(3,4+8,15+0,6)*2-0,9-1,2 

"m.č.445:"(3,4+9,4+0,6)*2-0,9-1,2 

"m.č.446:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

"m.č.449,450,453,54,457:"((3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2)*5 

"m.č.458:"{3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

•'m.č.360,360c:"19,5*2-2,4*2+7,0+{0,9+0,4)*2*4-0,8-0,9 

"m.č.460a,b:"({3,0+2,5+0,6)*2-0,8)*2 

"m.č.462:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

"m.6.463,466,467,470,471 :"{(3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2)*5 

"m.č.474:"(3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2-0,9-1,2 

"m.č.475:"(3,6+9,4*0,6)*2-0,9-1,2 

Podlaha P4: 

1.PP: 

"m.č.017:"6,3+6,9+9,5*2+0,2*2-1,5-6,15+0,3*2 

"m.č.018:"(3,6+5,9)*2-0,8 

Mezisoučet 

Podlaha P15: 

5.NP: 

••m.č.suns^+e.e^-o.g 

Mezisoučet 

Podlaha P14 

3.NP: 

"m.č.305:"7,5*2 

"m.č.405:"7,5*2 

Mezisoučet 

Homogenní PVC podlahovina: 

Podlaha P16: 

1.NP: 

"m.č.195:"{3,35+7,3+0,2)*2-0,9*2-1,1 

"m.č.197:"(3,5+3,6+0,2)*2-0,9 

2.NP: 

"m.č.207:"(3,6+2,9)*2-2,3 

"m.č.208:"(3,0+1,0+5,55)*2-1,1*2 

"m.č.210:"(1,6+4,1)*2-0,9 

"m.č.211:"(3,4+4,1)*2-1,1 

"m.č.213:"(5,0+3,0)*2-0,9 

"m.č.215:"(2,7+2,95)*2-1,5*2 

"m,č.220:"{2,7+2,95)*2-1,5*2 

"m,č.241:"{3,85+5,4)*2-0,9*2 

"m.č.244:"(1,4+4,1+0,3)*2-0,9*2 

"m.č.245:"{2,0+4,1)*2-0,9*2 

"m,č.246:"(4,8+5.7)*2-0,8-1,1*2 

"m.č.269:"(2,4+4,65)*2-0,8*2 

"m.č.270:"(2,4+5,7)*2-0,8 

"m.č.273:"2,8+2,3*2 

"m.č.275,277:"(1,2+0,4)*2*2+2,2 

"m.č.280:"4,7+2,5+1,0+1,0+0,3*2 

"m.č.285,288:"{1,2+0,4)*2*2 

"m.č.291:"(3,5+4,95)*2-0,8 

"m.č.292:"(3,4+2,2)*2-1.8 

Mezisoučet 

iLepenl pésů povlakových podlah plastových ' jm2 

22,200 

24,700 

25,500 

127,000 

25,500 

49,900 

22,800 

25,500 

127,000 

25,600 

25,100 

31.700 

35,450 

23,550 

4,650 

10,000 

25,000 

20,100 

20,700 

18,400 

17,800 

19,000 

17,500 

14,200 

35,850 

14,000 

11,800 

13,500 

17,500 

15,500 

18,100 

19,400 

24,600 

21,200 
56,100 
27,100 

22,200 

24,700 
25,500 

127,000 

25.500 

49,900 

22,800 

25,500 

127,000 

25,600 

16,380 

25,550 

16,200 

43,750 

23,100 

23,100 

15,000 

15,000 

30,000 

18,800 

13,700 

10,700 

16,900 

10,500 

13,900 

15,100 

8,300 

8,300 

16,700 

9,800 

10,400 

18,000 

12,500 

15,400 

7,400 

8,600 

9,800 

6,400 
16,100 

9,400 

256,700 

4 577,9141 " 72,361 331 265,09 r 1,2361 

Strana 137 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

-hybridní vinylová podlahová krytina: 

Podlaha P1: 

1.NP: 

"m.6.111:"16,7+0,6*0,15*2 16,880 

"m.Č. 112,114:"2,35+2,25+0,6*0,15*2*2 4,960 

"m.č.ii3,n5:"i8,9+17,3+0,6*0,15*2+1,4*0,3 ae.eoo 
"m.č.116:"20,05 20,050 

"m.č.122:"7,2+0,8*0,15 7,320 

"m.č.123,127:"95,4+1,7*0,3*2+0,8*0,2+19,45+3,25*0,05 116,193 

"m.č.128:"3,3 3,300 

"m.č.137:"6,1+0,8*0,2*2 6,420 

"m.č.138:'7,6+0,7*0,2+1,1*0,2 7,960 

"m.č. 145:"4,05+0,7*0,15*2 4,260 

"m.č.148:"134,6+1,7*0,2+0,8*0,2+2,35*0,05+1,1*0,2 135,438 

"m.č. 153:"11,2+0,8*0,2*2 11,520 

"m.č. 154:"1,8+0,7*0,15+0,7*0,2 2,045 

"m.č.156,159:"28,45+0,8*0,2+9,3 37,910 

"m.č.160:"4,85+0,7*0,15+0,7'0,2+1,1*0,15+1,1*0,2 5,480 

"m.č.161:"3,95+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 4,440 

"m.č.163:"3,75+0,7*0,15*2+0,7*0,2*2 4,240 

"m.č.166:"8,0+0,9*0,2*2 8,360 

"m.č.178:"24,35 24,350 

"m. č. 179:"2,65+0,6*0,15*2 2,830 

"m.č. 181,182,184,185:"20,3+18,5+21,65+22,5 82,950 

"m.č.183:"2,7+0,6*0,15*2 2,880 

"m.č.187,190:"(2,7+0,6*0,15*2)*2 5,760 

"m.č.188,189:"21,3+21,0 42,300 

"m.č. 191 :"22,7+1,1*0,2+1,4*0,4 23,480 

"m.č.192:"20,7 20,700 

"m.č.193:"2,65+0,7*0,15*2 2,860 

Podlaha P11: 

1.NP: 

"m.č.107,109:"2,35+2,7+0,6*0,15*2*2 5,410 

"m.č.108:"17,85+0,6*0,15*2*2 18,210 

2.NP: 

"m.č.203:"7,85 7,850 

"m.č.204:"45,95+2,4*0,3+1,1*0,3+1,7*0,3 47,510 

"m.č.226:"12,85 12,850 

"m.č.227:"23,7 23,700 

"m.č.230,230a:"54,55+116,35+54,55+2,35*1,2+0,8*0,2*2+1,55*0,05*2+0,9* 
0,15*4+1,7*0,3*2 230,305 

"m.č.230b:"77,35+2,4*0,1 77,590 

"m.č.230c:"72,8+2,4*0,1 73,040 

"m.č.233:"18,6 18,600 

"m.č.250:"4,95+0,8*0,15 5,070 

"m.č.251:"6,1+0,8*0,15 6,220 

"m.č.252:"56,85+0,8*0,2*3 57,330 

"m.e.254:"61,55 61,550 

"m.č.255:"16,9+0,8*0,15 17,020 

"m.č.256:"14,4+0,7*0,15 14,505 

"m.č.257:"16,3+0,7*0,15 16,405 

"m.č.260:"15,5+0,7*0,15 15,605 

"m.č.265:"27,9 27,900 

3.NP: 

"m.č.303:"7,85+1,1*0,3 0,180 

"m.č.305:"20,0+2,4*0,3+1,2*0,2*4 21,680 

"m.č.305b:"44,2+2 *0,1+0,9*0,2*2+1,2*0,2*8 46,680 

"m.č.307,308:"18,2+20,75 38,950 

"m.č.310,311,312,313:"21,5*4+20,0+24,85+15,95+0,9*0,15+1,2*0,5 147,535 

"m.č.314:"13,55 13,550 

"m.č.315:"88,6+0,8*0,2+0,9*0,15*3+1,7*0,3*2 90,185 

"m.č.318:"14,6 14,600 

"m.č.323:"8,25 8,250 

"m.č.327:"13,7 13,700 

"m.č.328:"17,1 17,100 

"m.č.329:"15,55 15,550 

"m.č.331,332,333,336:"20,0+21,5*4+35,5+20,7+20,7+0,9*0,15+35,5 218,535 

"m.č.337:"25,15+1,9*0,1+1,2*0,2*5 26,540 

"m.č.337a:"44,55+0,9*0,2*3+1,2*0,2*7 46,770 

"m.č.342:"23,5 23,500 

"m.č.345.346.349,350,353,354,357,358:"27,65+27,55+26,7*5+26,95 215,650 

"m.č.360,360c:"51,9+64,15+1,0*0,4*2 116,850 

"m.č.360a,b:"7,8*2 15,600 

"m.č.362,363,366,367,370,371,374,375:"26,95*4+26,7+26,7*4+27,55*2 296,400 

"m.č.378:"44,25+2,0*0,3 44,850 

"m.č.380a:"65,6 65,600 

"m.č.380b:"26,85+0,9*0,2 27,030 

4.NP: 

"m.č.403:"7,85+1,1*0,3 8,180 

"m.č.405:"20,0+2,4*0,3+1,2*0,2*4 21,680 

"m.č.405b:"44,2+2,0*0,1+0,9*0,2*2+1,2*0,2*8 46,680 

"m.č.407,408:"18,2+20,75 38,950 

"m.č.410,411,412,413:"21,5+20,0+24,85+15,3+0,9*0.15+1,2*0,5 82,385 

"m.Č.414:"13,55 13,550 

"m.č.415:"58.6+0,8*0,2+0,9*0,15*3+1,7*0,3*2 60,185 

Strana 138 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

"m.č.418:"14,6 14,600 

"m.č 423:"8,25 8,250 

"m.č.427:"13,7 13,700 

"m.č.428:"17,1 17,100 

"m.č.429:"15,55 15,550 

"m.č.431,432,433,436:"20,0+21,5+35,5+20,7+20,7+0,9*0,15+35,5+20,7 174,735 

"m.č.437:"25,15+1,9*0,1+1,2*0,2*5 26,540 

"m.č.437a:"44,55+0,9*0,2*3+1,2*0,2*7 46,770 

"m.č.442:"23,5 23,500 

"m.č.445.446.449,450,453,454,457,458:"27,65*4+27,55+26,7*5+26,95 298,600 

"m.č.460,460c:"51,9+64,15+1,0*0,4*2 116.850 

"m.č.460a,b:"7,8*2 15,600 

"m.č.462,463,466,467,470,471,474,475:"26,95+26,7+26,7*4+27,55*2 215,550 

Mezisoučet 3 528,910 

Podlaha P4: 

1.PP: 

"m.č.017:"62,45+1,5*0,2 62,750 

"m.č.018;"21,15 21,150 

Mezisoučet 83,900 

Podlaha P15: 

5.NP: 

"m.č.511:"34,7+0,9*0,2+2,85*0,15 35,308 

Mezisoučet 35,308 

Podlaha P14: 

3.NP: 

"m.č.305a:"15,15+2,0*0,5 16,150 

4.NP: 

"m.č,405a:"15,15+2,0*0,5 16,150 

Mezisoučet 32,300 

Homogenní podlahová krytina: 

Podlaha P16: 

1.NP: 

"m.č.195:"23,65 23,650 

"m.č.197:"9,3+0.9*0,2 9,480 

2.NP: 

fii.t.207:"8,85+2.1*0,1 9,060 

"m.č.208:"17,7+1,1*0,15 17,865 

"m.č.210:"6,5+0,9*0,15 6,635 

"m.č.211:"14,15 14,150 

"m.č.213:"14,65 14,650 

"m.č.215,220:"(8,2+1,55*0,15)*2 16,865 

"m.č.241:"16,05 16,050 

"m.6.244:"6,44+0,9*0,15 6,575 

"m.č.245:"8,2+0,9*0,15 8.335 

"m.č.246:"24,95+1, 1*0,15 25,115 

"m.č.269:"14,35+0,8*0,15 14,470 

"m.č.270:"10,65 10,650 

"m.č.273:"6,15+2,8*0,1 6,430 

"m.č.275,277:"5,6+4,7+1,35*0,1*2 10,570 

"m.č.280:"10,0 10,000 

"m.č.285,280:"4,7+5,6+1,35*0,1*2 10,570 

"m.č.291:"16,95 16,950 

"m.č.292:"7,5+0,8*0.15*2 7,740 

Mezisoučet 255,810 

683 284 284122-R1 Vysocezátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2 mm m2 5322,855 458,86 2 442 432,21 0.000 0,000 

Podlahy ozn. P1, P11, 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Technická specifikace výrobků - výrobek G1 

"výměra podlahové krytiny ozn. P1,P11:"641,686+3998,91 4 640,596 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn. P1,P11:"(438,73+2441,0)*0,1 287,973 

Protiskluzné hybridní vinylová podlahová krytina designová v rolích, tl. 2 

884 284 284122-R2 mm m2 135,964 521.43 70 895.58 0.000 0,000 

Podlahy ozn. P4, P15 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Technická specifikace výrobků - výrobek G5 

"výměra podlahové krytiny ozn. P4,P15:"83,9+35,308 119,208 

"sokllky z podlahové krytiny k podlaze ozn. P4,P15:"(43,75+23,1)*0,1 6,685 

885 284 284102-R5 Vysoce zátětová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2 mm m2 303,990 542,29 164 853,92 0.000 0.000 

Podlahy ozn. P16 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Technická specifikace výrobků - výrobek G6 

"výměra podlahové krytiny ozn. P16:"255,81 255,810 

25,670 

Lepeni plastové lišty soklové řezané z povlakové krytiny elektrostaticky 

886 776 776421-R1 vodivé m 786.900 46,82 36 844,39 0.016 0,000 

-vysoce zátěžová vodivá podlahová krytina na bázi PVC ti.2mm v rolích 

-specifikace pro podllahové sokllky je započtena ve výměře podlahové 
krytiny 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.č.131,133:"(17,8+5,8+0,2*5)*2-0,7-0,8*3 46,100 

"m.č.139:"3,1+4,8+6,2+5,4-0,7-0,8*2-1,1 16,100 

Strana 139 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.177:"(2,5+6,5)*2-0,8 17,200 

"m.č.180:"(3,4+6,5)*2-1,5 18,300 

Mezisoučet 97,700 

Podlaha P3a,P6: 

1.NP: 

"m.č.141 :"4,0+2,4+3,6+4,0-0,8 13,200 

"m.č.142:"4,8+2,6+4,4+4,3-0,8*2 14,500 

"m.č.143:"{4,0+6,9)*2-1,2 20,600 

"m.č.144:"(4,0+2,5)*2-0,9 12,100 

"m.č.146:"(3,65+6,7+0,4+0,3)*2-0,7*2-0,9-1,2-1,7 16,900 

"m.č. 149:"3,95+2,7+4,5+3,0+0,3*2-0,8*2 13,150 

"m.č.150:"(4,75+10,8)*2+1,25-0,7*2-0,8-0,9-1,1 28,150 

"m.č.151:"2,4+6,9+1,6+7,0+0,4*4-0,9*2 17,700 

"m.č.152:"4,95+7,0+2,0+2,2+3,75+9,0-0,9*2 27,100 

"m.č.157:"(4,2+2,2)*2-0,8 12,000 

"m.č.162:"4,6+8,2+6,4+1,8+7,2-0,7*2-0,8-1,7 24,300 

"m.č.164:"(6,4+7,7+0,15)*2-0,7*2-0,8-1,1-1,7 23,500 

"m.č.165:"2,4+3,0+3,0+4,2+0,2*2-0,8 12,200 

Mezisoučet 235,400 

Podlaha P12: 

1.NP: 

"m.č.106:"(3,15+6,55)*2-0,7*2-0,9-1,1 16,000 

"m.č.110:"(3,1+6,55)*2-0,6*2-1,1*2 15,900 

"m.č.194:"(3,3+7,3)*2-0,9-1,1 19,200 

"m.č. 196:"(3,6+4,4}*2-0,9 15,100 

2.NP: 

"m.č.271,272:"4,8+10,6+1,6*2+5,3+2,5+{1,0+0,6)*2 29,600 

"m.č.274-
279:"0,3+5,2*2+13,0+(1,8+0,4)*2+{1,2+0,4)*2*2+5,8*2+2,2*2*2+1,6*2+6,1 64,200 

•'m.č.276:"11,2+1,05+10,4+1,35+7,5*2+0,15*2+1,0+1,25*2+5,5*2+2,0*2*2+ 
0.8*2-1,4-0,8-0,9*4-1,1*2+6,5+2,2*2 66,300 

"m.č.280,281,282:"0,8*2+0,2*2+12,2+5,0+(1,8+0,4)*2+5,0+4,0*2+4,0 40,600 

"m.č.283:"1,5+0,6*2+11,0+1,05+9,0+8,5*2+0,8*2+0,75+4,4+1,25*2-0,9*3-
1,1*3-1,4 42,600 

"m.č.284,206,287:"6,2+10,8+5,2*2+(1,8+0,4)*2+(1,2+0,4)*2*2+2,4*2*2+6,0 
*2 59,800 

"m.č.209,29O:"3,2+7,2+5,0*2+{1,2+0,4)*2+2,2*2+4,5*2 37,000 

Mezisoučet 406,300 

Podlaha P5: 

1.PP: 

"m.č.004:"(2,2+1,8)*2-0,9 7,100 

1.NP: 

"m.5.177a:"(2,5+6,5)*2-0,8 17,200 

Mezisoučet 24,300 

Podlaha P13: 

2.NP: 

"m.č.237:"{1,7+1,65)*2-0,9 5,800 

3.NP: 

"m.č.330:"{2,85+1,95)*2-0,9 8,700 

4.NP: 

"m.6.430:"(2,85+1,95)*2-0,9 8,700 

Mezisoučet 23,200 

887 776 776521227 Lepeni pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2 1 250,358 80,87 101 122,34 0,513 o.oool 
-vysoce zátěžová elektrostaticky vodivá podlahová krytina na bázi PVC 
tl.2mm v rolích 

-specifikace pro podflahové soWíky/e započtena ve výměre podlahově 
krytiny 

Podlaha P2: 

1.NP: 

"m.a.131,133:"65,85+0,8*0,15*2+1,5*0,2+1,1*0,3+19,8 86,520 

"m.fi. 139;"20,55+0,7*0,15+1,1*0,15 20,820 
,,m.fi.177:,,14,75 14,750 

"m.č.180:"2l,05 21,050 

Podlaha P3a, b,P6: 

1.NP: 

"m.č.141:"11,45 11,450 

"m.č.142:"14,95+0,8*0,2*2 15,270 

"m.č.144:"9,65+0,8*0,2 9,810 

"m.č.146:"21,15+1,7*0,25 21,575 

"m.č. 149;"12,25+0,8*0,2*2 12,570 

"m.č.150:"43,65 43,650 

"m.č.151:"13,6+0,9*0,2*2 13,960 

"m.č.152:"44,55+0,9*0,2 44,730 

"m.č.157:"9,25+0,8*0,2 9,410 

"m.č.162:"4l,55 41,550 

"m.č.164:"40,05 40,050 

"m.č.165:"9,3+0,8*0,2 9,460 

Podlaha P12: 

1.NP: 

"m.č.106:"18,4+0,9*0,2 18,580 

"m.č.110:"17,9+0,9*0,2 18,080 

"m.6.194:"23,6 23,600 

"m.Č. 196:"15,25+0,8*0,2 15,410 

2.NP: 

"m.č.271,2?2:"34,6+16,85+1,8*0,1*2 51,810 

"m.č.274:"17,35+1,5*0,1 17,500 

Strana 140 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.276:"146,8+1,4*0,15+0,9*0,15*6+1, 1*0,15 

"m.fi.278:"17,15+1,5*0,1 

"m.č.279:"20,5+1,5*0,1 

"m.č.281,282:"28,0+27,6+1,35*0,1*2 

"m.č.283:"128,45+0,9*0,15*3+1,1*0,15*2+1,4*0,15 

"m.č.284,286,287:"20,5+17,15+17,35+1,35*0,1*3 
"m.č.289,290:"17,25+17,1+1,35*0,1*2 

Podlaha P5: 

1.PP: 

"m.č.004:"3,85+0,9*0,3 

1.NP: 

"m.č.177a:"0,6+0,8*0,2 

Podlaha P13: 

2.NP: 

"m.č.237:"2,65+0,9*0,15 

3.NP: 

"m.č.330:"5,6+0,9*0,15 

4.NP: 

"m.č.430:"5,6+0,9*0,15 

147,985 

17,300 

20,650 

55,870 

129,395 

55,405 

34,620 

4,120 

0,760 

2,785 

5,735 

5,735 

880 2B4 284102-R3 
Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahová krytina v rolích tl. 2 
mm m2 1 416,243 667,43 945 241,88 0,000 0.000 
Podlahy ozn. P2, P3a,b,P6, P12 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Technická specifikace výrobků - výrobek G2 

'Výměra podlahové krytiny ozn. P2, P3a,b, 
P6,P12:"171,768+328,182+727,446 

"sokiiky z podlahové krytiny k podlaze ozn. P2, P3a,b,P6, 
P12:"(97,7+235,40+506,3)*0,1 

227,396 

83.940 

889 2B4 2B4102-R4 Antistatické homogenní vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2 mm m2 36.263 542,29 19 664.92 0,000 0.000 

Podlahy ozn. P5, P13: 

Podrobný popis standard a barevnost viz PD 

Technická specifikace výrobků - výrobek G3 

"výměra podlahové krytiny ozn. P5, P13:"5,865+22,962 28,827 

"soklíky z podlahové krytiny k podlaze ozn. P5, P13:"{24,3+23,2)*0,1 4,750 

890 776 77652-R2 

Podkladní plastový rohový profil pro vytvořeni fabionu o poloměru r=30mm-
dodávka+montáž m 4 020,180 38,31 154 009.36 0,000 0.000 

Podrobný popis viz PD 

sokllky 

'Viz pol. 776491113:"3233,28 

'Viz pol. 776421-R1:"786,90 

3 233,280 

786.900 

891 776 776525115 Spojováni podlah z plastů svařováni za studena m 9 345.828 42,57 397 811,11 0,280 0.000 

Podrobný popis dle PD 

sokllky 

'Viz pol. 776491113:"3233,28*0,1 

'Viz pol. 776421-R1:"786,90*0,1 

podlahy: 

"viz pol. 776521100:"4547,916*1,6 

'Viz pol. 776521227:"1041,965*1.6 

323,328 

78,690 

7 276,666 

667.144 

892 776 77652-R3 Podlahy spárováni polyeuretánovým tmelem - horní hrana soklu m 4 020.180 21,28 85 560.76 0,000 0.000 

893 776 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 6 200.290 21,28 131 959,64 0,000 0.000 

Podrobný popis dle PD 

sokirky 

'Viz pol. 776491113:"3233,28*0,1 

"viz pol. 776421-R1:"786,90*0,1 

podlahy: 

•Viz pol. 776521100:"4547,914 

"viz pol. 776521227:"1250,358 

323,328 

78,690 

4 547,914 

250.358 

894)776 776590150 |Ůprava podkladu nášlapných ploch penetraci m2 6 200,290 38,31 237 527.36 0,000 0.000 

Podrobný popis dle PD 

sokllky 

'Viz pol. 776491113:"3233,28*0,1 

•Viz poi. 776421-R1:"786,90*0,1 

podlahy: 

'Viz pol. 776521100:"4547,914 

'Viz pol. 776521227:" 1250,358 

323,328 

78,690 

4 547,914 

250.358 

895\246 246731-R1 |penetračnl nátěr na bázi vinilacetatu m2 6 200.290 29,60 184 743.50 9,300 0,000 
Spotřeba: 0,125 

896)776 |776590210 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 5 556.597 80,87 449 388,16 0,1671 0.000 

Podrobný popis dle PD 

sokllky 

Viz pol. 776491113;"3233,28*0,1 

Viz pol. 776421-R1:"786,90*0,1 

podlahy: 

Viz pol. 776521100:"4112,614 

Viz pol. 776521227:"1041,965 

323,328 

78,690 

4 112,614 

041.965 

897 776 776990112 Vyrovnáni podkladu samonívelačnl stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 5 154.579 123,44 636 283.00 29.793 0.000 

Podrobný popis dle PD 

podlahy: 

'Viz pol. 776521100:"4112,614 4 112,614 

Strana 141 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

'Viz pol. 776521227:"1041,965 041,965 

898 776 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,400 65 409,92 26 163,97 0,000 0,000 

777 Podlahy tité ) 324 467,88 1,224 0,000 
6991777 (777510-R1 [Podlahy ze stěrky epoxydové tl 2,0 mm, D+M |m2 [ 189,440| 405,43| 76803.74I Q.000| O.OQOl 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha L1: 

1.NP: 
"m.č. 117a:"106,55+2,6*0,1*3+0,9*0,2+1,7*0,2*2+4,1*0,1+0,8*0,2+0,7*0,15* 
4+1,1*0,2*3+1,5*0,2 110,140 

"m.č.147:"33,9+2,0*0,1+1,1*0,2 34,320 

"m.č.167:"43,75+1,6*0,3+2,5*0,3 44,980 

900 777 777611-R1 Penetrační a spojovací nátěr m2 189,440 156,99 29 740,58 0,116 0,000 

901 777 777620-R1 
Bezprašné otryskání cementového šlemu betonových konstr. ocelovými 
broky, nebo broušení diamantovými bruskami m2 189,440 85,63 16 222,13 0,000 0,000 

902 776 77799-R01 Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 25 Mpa m2 189,440 202,71 38 401,87 1,095 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Nátěry epoxidové podlah betonových protiskluzné vč. penetrace - | 
dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice, s uzavíracím 

903 777 777620-R3 protiskluzným nátěrem, D+M m2 682,362 224,75 153 358.51 0,000 0.000, 

Podrobný popis viz PD 

"m.č.124a:"6,0+0,9*0,15 

"m.č.124b:"2,65+0,7*0,15 

"m.č.124c:"2,5+0,7*0,15 

"m.č.124d:"6,0+0,9*0,15 

"m.č.132:'7,4+0,8*0.15 

Podlaha B2: 

1.PP: 

"m.Č.014:"28,1+0,9*0,15 

Podlaha B3: 

"nv«.143:"30,95+1,7*0,6 

Podlaha B11 

boční plochy soklů 

2.NP: 

"m.č.266:"(7,0+1,8)*2*0,16 

"m.č.293:"(6,0+1,8)*2*0,16*2 

3.NP: 

"m.č.381:"(6,5+1,8)*2*0,16+(6,5+1,2*2)*0,16 

6,135 

2,755 

2,605 

6,135 

7,520 

28,235 

31,970 

2,816 

4,992 

7.5+2,8)*2*0,16 

4,0+1,5)*2*0,16 

Podlaha B11 

půdorysné plochy: 

2.NP: 

"m.č.266:"64.25+1,8*0,15 

"m.č.293:"56,05+1,8*0,15 

3.NP: 

"m.č.381:"72,2+1,8*0,3 

5.NP: 

"m.č.506:"146,4+2,6*0,45 

"m.č.507:"50,05+1,8*0,2 

Podlaha B12: 

5.NP: 

"m.č.503:"10,4+1,6*0,2 

"m.č.504:"28,1+1,6*0,2 

Podlaha B13: 

2.NP: 

"m.č.229:"11,1+0,9*0,15 

"m.č.231 :"9,15+0,8*0,15 

3.NP: 

"m.č.319a:"2,65+0,7*0,15 

"m.č.379:"5,75+0,9*0,2 

"m.č.382:"l4.6+0,9*0,2 

4.NP: 

"m.ó.419a:"8,25+0,9*0,2 

5NP: 

"m.č.510:"6,4+0,9*0,2 

Podlaha K1, K11: 

1. NP: 

"m.č.105:"l0,0 

"m.č.134:"4,7+2.0*0.1*2 

"m.Č.140:"4,05+2,0*0,1 

"m,č.168:"9,0 

3,296 

1,760 

64,520 

56,320 

147,570 

50,410 

10,720 

28,420 

11,235 

9,270 

2,755 

5,930 

14,780 

8,430 

6,580 

10,000 

5.100 

4,250 

9,000 

904 011 634111-R6 Obvodová dllatace pružnou těsnici páskou v 100 mm mezi do spáry m 79,450 43,06 3 421,48 0,006 0.000 

Podrobný popis viz PD 

Podlaha L1: 

1.NP: 

"m.č.117a:"7,8+7,0+(0,8+0,4)*2*2 19,600 

Strana 142 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Misto: Třebíč Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č,147,167:"5,5+5,5+12,2+0,2*2*2+0,4*4+7,7-2,5-
1,55+4,2+0,3*2*2+4,8+4,0+5,8+4,2*2+1,2*2-0,8+0,3*2 59,850 

905\2B3 283550210 páska těsnící pružná WObal. 50m m 87,395 43,67 3 816.74 0,007 0,000 

79,45* 1.1 87,395 

906 777 998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m % 0,840 3 217,65 2 702,83 0,000 0,000 

781 Dokončovací práce - obklady keramické 2 481 549,85 45,819 0,000 

907 781 781414112 
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 3 824,609 264,41 1 011 256,12 11,474 0,000 

obkladačky 200/200 mm 

1.PP: 

"m.č.003:"(2,15+1,35)*2*2,6-0,8*2,0 16,600 

"m.č.006,007,008,009:"{(3,2+1,85)*2,6-0,7*2,0)*2 23,460 

"m.č,010,013:"((1,45+2,2)*2*2,6-0,7*2,G)*2 35,160 

"m.č.011,012:"((1,45+2,2)*2*2,6-0,7*2,0)*2 35,160 

1.NP: 

"m.č.103:"(2,15+1,35)*2*2,6-0,8*2,0 16,600 

"m.č.104:"(2,15+1,8)*2*2,6-0,8*2,0 18,940 

"m.č.118,119,120,121'."((1,35+0,9+1,45+1,5*2)*2*2,6-0,7*2,Q*3)*2 61,280 

"m.č.129,130:"{1,55+0,9+1,65+1,1)*2*2,6-0,7*2,0*3 22,840 

"m.č.131:"<9,2+5,8+0,2*2)*2*2,6-1,55*2,5-3,6*2,5-0,7*2,0-0,8*2,0*2 62,605 

"m.č.133;"(4,9+4,1+0,15)*2*2,6-3,6*2,5-0,8*2,0+(1,1+2,3*2)*0,3 38,690 

"m.č, 135:"{2,57+1,8)*2*2,6-0,8*2,0 21,124 

"m.č. 155:"(1,2+1,5)*2*2,6-0,7*2,0 12,640 

"m.č.158:"(1,0+2,0)*2*2,6-0,7*2,0 14,200 

"m.č.172:"(3,35+3,55+1,0)*2*2,8-0,8*2,0-3,35*1,7+(3,35+1,7*2}*0,2 38,295 

"m.č.173:"{2,5+2,3)*2*2,6-0,8*2,0 23,360 

"m.č. 174:"(1,8+2,2)'2*2,6-0,8*2,0 19,200 

"m.č.175:"(2,2+2,2)*2*2,6-0,8*2,0 21,280 

"m.č.176:"(3,4+3,62)*2*2,8-0,8*2,0-3,4*1,7+{3,4+1,7*2)*0,2 33,292 

"m.č.180;"(3,4+6,5)*2*3,0-1,5*2,0-3,4*1,7+{3,4+1,7*2)*0,2 51,980 

2.NP: 

"m.č.205:"(1,55+0,9)*2*2,6-0,7*2,0 11,340 

"m.č.206:"{3,1+2,9+1,0)*2*2,8-0,7*2,0-0,8*2,0 36,200 

"m.č.209:"(2,4+4,1)*2*2,8-0,9*2,0*2 32,800 

"m.č.210:"(1,6+4,1)*2*2,8-0,8*2,0*2 28,720 

"m.č.212:"(2,6+3,2)*2*2,8-1,1*2,0 30,280 

"m.č.214:"(0,9+2,73)*2*2,6-0,8*2,0 17,276 

"m.č.216,217,218,219,221,222,224:"((1,3+0,9+1,3+1,15*2)*2*2,6-
0,7*2,0*3)*4 103,840 

"m.č.234,235,238:"{1,7*2+1,8+0,9*2+1,55*2)*2*2,6-0,7*2,0*4*0,8*2,0 43,560 

"m.č.225:"(2,28+3,9)*2*2,6-1,3*2,0 29,536 

"m.č.234,235,238:"{1,7*2+1,8+0,9*2+1,55*2)*2*2,6-0,7*2,0*4-0,08*2,0 46,760 

"m.č.236:"(2,8+3,75)*2*2,8-0,9*2,0 34,880 

"m.č.239:"(0,9+2,75)*2*2,6-0,8*2,0 17,380 

'•m.č.240:"(1,95+2,2)*2*2,6-0,8*2,0 19,980 

"m.č.242:"(2,55+4,1)*2*2,8-1,1*2,0 35,040 

"m.č.243:"(2,3+4,1)*2*2,8-0,9'2,0*2 32,240 

"m.č.244:"{1,4+4,1+0,3)*2*2,8-0,9*2,0*2 28,880 

"m.č.247,247a,:"(2,1+2,2+2,0+0,9)*2*2,6-0,7*2,0*2-0,8*2,0 33,040 

"m.č.248,249:,,(0,9+1,5+3,0+1,75)*2*2,8-0,7*2,0*2-0,8*2,0 35,640 

"m.č.256a,258,259:"({1l9+1,8)*2*2,8-0,7*2,0)*3 57,960 

"m.č.267,268:"{1,4+0,9+2,4+3,9)*2*2,8-0,7*2,0*2-0,8*2,0 43,760 

"m.č.271:"{1,0+0.4*2+1,6+0,15+6,9+5,3)*3,0-
3,5*1,7+(3,5+1,7*2)*0,2+3,14*(0,45+0,75}*0,5*3,0+2,8*(1,1+0,1) 51,692 

"m.č.272:"{5,8+0,15+3,12+1,5+0,6+1,0)*3,0+2,8*(1,1+0,1) 39,870 

"m.č.274:"(5,2+0,1+3,75)*3,0-3,7*1,7+(3,7+1,7)*0,2+5,5*<1,1+0,1) 28,540 

"m.č.275:"{1,5+0,4)*3,0+2,2*(1,1+0,2) 8,560 
"m.č.276:"(11,2+1,05+10,4+1,35+7,5+0,15+1,2+2,5+0,4*4+0,15)*3,0-
0,8*2,0*2-0,9*2,0*2-1,1*2,0*2-
1,7*2,0+{2,3+5,5)*(1,1+0,1)+(5,5*2+2,1*2*2)*1,2 129,340 

3,14*0,45*3,0*2 8,478 

"m.č.277:"(1,5+0,2+1,8)*3,0 10,500 

um.č.278:"(1,8+0,2*2+3,5)*3,0-3,5*1,7+3,5*0,2+(2,2+1,5)*(1,1+0,1) 16,290 

"m.a.279:"(1,8+0,2*2+1,2+0,2*2+3,5)*3,0-
3,5*1,7+3,5*0,2+(2,2+1,2)*(1,1+0,1)+6,5*{1,1+0,2) 29,180 

•'m.e.281:"{1,8+0,2*2+5,8+0,75+0,2)*3,0+(0,9+2,4+3,1)*<1,1+0,1) 34,530 

"m.č.282:"(4,8+0,2+5,8+1,8+0,2*2)*3,0+3,1*(1,1+0,1) 42,720 

"m.č.283:"(1,5+0,6*2+11,0+1,05+9,0+8,5*2+0,8*2+0,75+4,4+0,4*3)*3,0-
0,9*2,0*3-1,1*2,0*3-1,4*2,0+(5,5*2+2,1*2*2)*1,2+3,14*0,45*3,0*2 163,058 

"m.č.284:"{6,0+3,55+1,8+0,2*2+1,2+0,2*2)*3,0-
3,55*1,7+(3,55+1,7)*0,2+(2,2+1,4)*(1,1+0,1) 39,385 

"m.č.285:"{1,2+0,2*2+1,8+0,2*2+3,55)*3,0-3,55*1,7+3,55*0,2+0,4*(1,1+0,1) 17,205 

"m.č.286:"(1,8+0,2*2+3,55)*3,0-3,55*1,7+3,55*0,2+{2,2+1,4+5,5)*(1,1+0,1) 22,845 

'•m.5.287:"{5,2+3,85)*3,0-3,85*1,7+(3,85+1,7)*0.2+5,5*(1,1+0,1) 28,315 

"m.č.288:"(1,4+0,2*2)*3,0+(0,4+2,3)*(1,1+0,1) 8,640 

"m.č.289:"{1,0+0,2*2+3,2+0,2+3,4)*3,0-
3,4*1,7+(3,4+1,7)*0,2+(2,3+4,2)*(1,1 +0,1) 27,640 

"m.fi.290:"(5,1+0,3+3,3)*3,0-3,0*1,7+{3,3+1,7)*0,2+4,5+(1,1+0,1) 27,700 

"m.£.293:"{7,15+9,4+0,4+0,4+0,7)*2*3,0-1,8*2,0 104,700 

Strana 143 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Misto: Třebič Datum: 28.1.2015 

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3.NP: 

"m.č.306:"(1,8+0,15+2,1)*2*2,8-0,9*2,0 20,880 

"m.č.309:"{1,85+1,9)*2*2,8-0,9*2,0 19,200 

"m.č.316:"(2,1+1,8+2,6+2,65)*2,8-0,8*2,0 24,020 

"m.č.316a:"(2,4+2,1+1,8+1,85)*2,8-0,8*2,0*2 19,620 

"m.č,317:"(2,76+4,6)*2*2,B-1,3*2,0-2,3*1,35+(2,3+1,35*2)*0,2 36,511 

"m.č.322:"(2,6+4,7)'2*2,8-0,9*2,0-2,5*1,35+{2,5+1,35*2)*0,2 36,745 

"m.č.324:"(2,75+1,85)*2*2,8-0,8*2,0 24,160 

"m.č.325:"(1,85+2,75)*2*2,8-0,8*2,0*2 22,560 

"m.č.326;"<1,5+1,33+2,75+2,8)*2,6-0,8*2,0 20,188 

"m.č.343,344,347,348,355,356,359,361,362,364,365,368,372,373,376:"((1, 
55+2,2)*2*2,8-0,9*2,0)*16 307,200 

4.NP: 

"m.č.406:"(1,8+0,15+2,1)*2*2,8-0,9*2,0 20,880 

"m.č.409:"(1,85+1,9)*2*2,8-0,9*2,0 19,200 

"m.č.416:"(2,1+1,8+2,6+2,65)*2,8-0,8*2,0 24,020 

"m.č. 4163."(2,4+2I1+1,8+1,85)*2,8-0,8*2,0*2 19,620 

"m.č.417:"(2,76+4,6)*2*2,8-1,3*2,0-2,3*1,35+{2,3+1,35*2)*02 36,511 

"m.č.422:"(2,6+4,7)*2*2,8-0,9*2,0-2,5*1,35+(2,5+1,35*2)*0,2 36,745 

"m.č.424:"(2,75+1,85)*2*2,8-0,8*2,0 24,160 

"m.č.425:"(1,85+2,75)*2*2,8-0,8*2,0*2 22,560 

"m.č.426:"{1,5+1,33+2,75+2,8}'2,6-0,8'2,0 20,168 

"m.č.443,444,447,448,455,456,459,461,462,464,465,468,472,473,476:"((1, 
55+2,2f2*2,&-0,9*2,0)*16 307,200 

908 59702-R01 Obkladačky pórovinové glazované jednobarevné matné, /./., 200/200 mm m2 4 207,070 260,00 1 093 842,06 0,000 o.oool 

standard, podrobný popis viz PD a interier 

3824,609 3 824,609 

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 50 ks/m2 

909 781 781414115 lepených flexibilním lepidlem m2 204,988 264,41 54 200.41 0,666 0,000 

obkladačky 150/150 mm 

1.PP: 

"m.e.018;"(0,6+3,6)*1,4 5,880 

1.NP: 

"m.č.106:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.108:"(1,0+2,4+0,6)*1,4 5,600 

"m.č.110:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.111:"1,35*1,4 1,890 

"m.Č.113:"(1,0+1,4)*1,4 3,360 

"m.č.115:"0,8*1,4 1,120 

"m.č.116:"(2,4+0,2}#1,4 3,640 

"m.č.122:"(2,5+0,3+0,6)*1,4 4,760 

"m.5.146;"(2,5+0,6)*1,4 4,340 

"m.č.177:"1,2*1,4 1,680 

"m.č.178:"(3,0+0,2)*1,4 4.480 

"m. č. 181:"(1,0+2,1 )* 1,4 4,340 

"m.č.182:"2,4*1,4 3,360 

"m.č. 184 :"(3,0+0,6 )* 1,4 5,040 

"m.6.188:"2,6*1,4 3,640 

"m.č,1B9:"1,0*1.4 1,400 

"m.č.191:"(2,4+0,6)*1,4 4,200 

"m.č.192;"(1,6+0,6)*1,4 3,080 

"m.č,194:"(3,0+0,6)*1,4 5,040 

"m.č.195:"(3,0+0,6)*1,4 5,040 

"m.č.196:"1,0*1,4 1,400 

"m.d.207:"{1,0+2,87+0,6*2)M,4 7,098 

"m.č.226:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.227:"3,8*1,4 5,320 

"m.č.233:"3,8*1,4 5,320 

"m.č.245:"(4,1+0,6*2)*1,4 7,420 

"m.fi.250,251:"1,0*1,4*2 2,800 

"m.č.254:"1,6*1,4 2,240 

"m.£.255:"3,6"1,4 5,040 

"m.č.256:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.260:"(0,6+2,2)*1,4 3,920 

"m.č.269:"(0,6+1,0)*1,4 2,240 

"m.č.270:"(0,6+1,0)*1,4 2,240 

"m.č.280:"(1,5+0,6)*1,4 2,940 

"m.6.291:"1,0*1,4 1,400 

"m.č'.292:"1,0*1,4 1,400 

3.NP: 

"m.č.311:"(2,6+1,0)*1,4 5,040 

"m.č.312:"{2,8+0,6}*1,4 4,760 

"m.č.314:"(3,0+0,6*2)*1,4 5,880 

"m.č.318:"1,0*1,4 1.400 

"m.6.327:"<0,6+3,0)*1,4 5,040 

"m.č.328:"(Q16+3,6)*"í,4 5,880 

"m.č.331:"(0,6+2,8)*1,4 4,760 

"m.e.332:"(0,6+3,2+0,2)*1,4 5,600 

4.NP: 

"m.č.411:"(2,6+1,0)*1,4 5,040 

"m.Č.412:"(2,8+0,6)*1,4 4,760 

"m.6.414:"(3,0+0,6*2)*1,4 5,880 

"m.č.418:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.427:"(0,6+3,0)*1,4 5,040 

"m.fc.428:"{0,6+3,6)*1,4 5,880 

"m.č.431:"(0,6+2,8)*1,4 4,760 

Strana 144 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oboru 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

2 4 5 6 7 8 10 

"m.č.432:"(0,6+3,2+0,2)*1,4 5,600 

910 59702-R02 Obkladačky pórovinové glazované jednobarevné matné, l.j., 150/150 mm m2 225,407 233,56 52 664,78 0,000 0,000 

standard, podrobný popis viz PD a interier 

204,988 204,988 

911 7B1 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 ml 234,796 12,76 2 994,83 0,000 0,000 

obkladačky 150/150 n 

1.PP: 

"m.č.018:"(0,6+3,6)*1,4 

1.NP: 

"m.č.106:"1,0*1,4 

"m.č.108:"{1,0+2,4+0,6)*1,4 

"m.č.110:"1,0*1,4 

"m.fi.111:"1,35*1,4 

"m.č.113:"(1,0+1,4)*1,4 

"m.č.115:"0,8*1,4 

"m.č.116:"(2,4+0,2)*1,4 

"m.č.122:"(2,5+0,3+0,6)*1,4 

"m.6.146:"(2,5+0,6)*1,4 

"m.č.177:"1,2*1,4 

"m.č.178:"(3,0+0,2)*1,4 

"m.č.181:"{1,0+2,1)*1,4 

"m.č.182:"2,4*1,4 

"m.č.184:"{3,0+0,6)*1,4 

"m.e.188:"2,6*1,4 

"m.č.189:"1,0*1,4 

"m.č.191:"(2,4+0,6)*1,4 

"m.č.192:"(1,6+0,6)*1,4 

"m.č.194:"(3,0+0,6)*1,4 

"m.č.195:"(3,0+0,6)*1,4 

"m.č.196:"1,0*1,4 

1,400 

5,600 

1,400 

1,890 

3,360 

1,120 

3,640 

4,760 

4,340 

1,680 

4,480 

4,340 

3,360 

5,040 

3,640 

1,400 

4,200 

3,080 

5,040 

5,040 

1,400 

"m.č.207:"(1,0+2,87+0,6*2)*1,4 7,098 

"m.5.226:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.227:"3,8*1,4 5,320 

"m.Č.233:"3,8*1,4 5,320 

"m.č.245:"(4,1 +0,6*2)*1,4 7,420 

"m.č.250,251:"1,0*1,4*2 2,800 

"m.č.254:"1,6*1,4 2,240 

"m.6.255:"3,6*1,4 5,040 

"m.č.256:"1,0*1,4 1,400 

"m.5.260:"{0,6+2,2)*1,4 3,920 

"m.e.269:"(o,6+i,o)*i,4 2,240 

"m.5.270:"{0,6+1,0)*1,4 2,240 

"m.5.271:"3,14*(0,45+0,75)*0,5*3,0 5,652 

"m.č.280:"{1,5+0,6)*1,4 2,940 

"nvč.291:"1,0*1,4 1,400 

"m.6.292:"1,0*1,4 1,400 

"m.S.276:"3,14*0,45*3,0*2+1,5*1,2*2 12,078 

•'m.Č.283:"3,14*0,45*3,0*2+1,5*1,2*2 12,078 

3.NP: 

"m.č.3H:"(2,6+i,0)*i,4 5,040 

"m.č.312:"{2,8+0,6)*1,4 4,760 

"m.č.314:"(3,0+0,6*2)*1,4 5,880 

"m.č.318:"1,0*1,4 1,400 

"m.fi.327:"(0,6+3,0)*1,4 5,040 

"m.č.328:"(0,6+3,6)*1,4 5,880 

"m.č.331:"(0,6+2,8)*1,4 4,760 

"m.č.332:"(0,6+3,2+0,2)*1,4 5,600 

4.NP: 

"m.5.411:"{2,6+1,0)*1,4 5,040 

"m.č.412:"{2,8+0,6)*1,4 4,760 

"m.fi.414:"(3,0+0,6*2)*1,4 5,880 

"m.fi.418:"1,0*1,4 1,400 

"m.č.427:"(0,6+3,0)*1,4 5,040 

"m.č.428:"(0,6+3,6)"1,4 5,880 

č.431:"(0,6+2,8)*1,4 

n,č.432:"(0,6+3,2+0,2)*1,4 

4,760 

5,600 

912 781 781419192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor m2 29,808 72,32 2155.74 0.000 0.000 

kruhové sloupy, oblouky: 

2.NP: 

"m.č.271:"3,14*(0,45+0,75)*0,5*3,0 

••m.č.276:"3,14*0,45*3,0*2+1,5*1,2*2 

"m.č.283:"3,14*0,45*3,0*2+1,5*1,2*2 

5,652 

12,078 

12,078 

9131781 78141-R03 | Příplatek k montáži obkladu pórovinových za nerovný povrch m2 4 029,597 22,03 88 788,04 32,237! 0.000 

"viz 781414112:"3 824,609 

"viz 781414115:"204,988 

3 824,609 

204,988 

914 781 1781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 4 029,597 13,22 53 272,83 1.209 0,000 
"viz 781414112:"3824,609 

"viz 781414115:"204,988 

3 824,609 

204,988 

915|781 Í781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 450,674 39,66 17 874.25 0.140 0.000 

1.PP: 

"m.Č.013:"2,6 

1.NP: 

"m.č.120:"2,6 

"m.č.131:"2,6*8 

2,600 

20,800 

Strana 145 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.133:"2,6*3+1,1+2,0 

"m.č. 135:"(2,57+1,8)*2*2,6-0,8*2,0 

"m.č.172:"2,8*2+3,4+1,7*2 

"m.č.176:"3,4+1,7*2 

"m.č.180:"3,0*2+3,4+1,7*2 

10,900 

21,124 

12,400 

6,800 

12,800 

"m.č.210:"2,8*2 

"m.č.212:"2,8 

"m.č.225:"2,6 

"m.č.242:"2,8 

"m.č.244:"2,8*2 

"m.č.247:"2,8 

"m.č.271:"3,0+2,0+3,5+1,7*2+2,8 

"m.č.272:"3,0+2,0+2,8 

"m.č.274:"3,0*2+3,7+1,7+5,5 

"m.č.275:"3,0*2+2,2+0,5 

"m.e.276:"3,0*6+2,0+2,3+5,5+1,2*4+2,25 

"m.č.277:"3,0*4 

"m.č.278:"3,0*2+3,5*1,7+2,2+1,5 

"m.č,279:"3,0*3+3,5+2,2+1,2+6,5 

"m.č.281:"3,0*5+0,9+2,4+3,1 

"m.č.282:"3,0*4+3,1 

"m.č.283:"3,0*8+1,2*4 

"m.č.284:"3,0*4+3,55+2,2+1,4 

"m.č.285:"3,0*4+0,5 

"m.č.286:"3,0*2+3,55+2,2+1,4+5,5 

"m.č.287:"3,0*2+3,85+5,5 

"m.č.288:"3,0*2+0,4+2,3 

"m.č.289:"3,0*4+3,4+1,7+2,3+4,2 

"m.č.290;"3,0*3+3,0+1,7+1,1 

2,800 

5,600 

2,800 

2,600 

2,800 

2,600 

2,800 

5,600 

2,800 

2,800 

5,600 

14,700 

7,800 

16,900 

8,700 

34,850 

12,000 

15,650 

22,400 

21,400 

15,100 

28,800 

19,150 

12,500 

18,650 

15,350 

8,700 

23,600 

14,800 

"m.č.317:"2,3+1,35*2 

"m.č. 322:"2,5+1,35*2 

4.NP: 

n.č.422:"2,5+1,35*2 

916|781 |781494211 |plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem ~Tm T 

5,600 

5,000 

5,200 

5,600 

5,000 

5,200 

32,400| 1 285,02 j 39,661 o.oool 

u sprchových vaničet 

2.NP: 

"m.č.206:D0,9*4*2 

"m.č.248,249:"0,9*4*2 

"m.č.268:"0,9*4*2 

"m.č.256a, 258,259:"0,9*4*3 

7,200 

7,200 

7,200 

10,800 
320,7001 9171781 |781494511 [Plastové profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem 57,291 18 372,371 0,0831 

1.PP: 

"m.č.018:"0,6+3,6+1,4*2 

1.NP: 

"m.č.106:"1,0+1,4*2 

"m.č.108:u1,0+2,4+0,6+1,4*2*2 

"m.č.110:"1,0+1,4*2 

"m.č.111:"1,35+1,4*2 

"m.č.113:M1,0+1,4+1,4*2*2 

"m.č.115:"0,8+1,4*2 

"m.č.116:"2,4+0.2+1,4*2 

"m.č.122:"2,5+0,3+0,6+1,4*2 

"m.č.146:"2,5+0,6+1,4*2 

"m.č.177:"1,2+1,4*2 

"m.č. 178:"3,0+0,2+1,4*2 

"m.č. 181 :"1,0+2,1+1,4*2 

"m.č.182:"2,4+1,4*2 

"m.č.184:,,3,0+0,6+1,4*2 

"m.č.188:"2,6+1,4*2 

1,0+1,4*2 

2,4+0,6+1,4*2 

'1,6+0,6+1,4*2 

••m.č.194:"3,0+0,6+1,4*2 

"m.č.195;"3,0+0,6+1,4*2 

"m.č.196:"1,0+1,4*2 

2.NP: 

7,000 

3,800 

9,600 

3,800 

4,150 

8,000 

3,600 

5,400 

6,200 

5,900 

4,000 

6,000 

5,900 

5,200 

6,400 

5,400 

5,000 

6,400 

"m.č.207:"1,0+2,87+0,6*2+1,4*2*2 10,670 

"m.č.226:"1,0+1,4*2 3,800 

'•m.č.227:"3,8+1,4*2 6,600 

"m.č.233:"3,8+1,4*2 6,600 

"m.č.245:"4,1+0,6*2+1,4*2 8,100 

"m.č.250,251:"(1,0+1,4*2)*2 7,600 

"m.č.254:"1,6+1,4*2 4,400 

"m.č.255:"3,6+1,4*2 6,400 

"m.č.256:"1,0+1,4*2 3,800 

"m.č.260:"0,6+2,2+1,4*2 5,600 

"m.č.269:"0,6+1,0+1,4*2 4,400 

"m.č.270:"0,6+1,0+1,4*2 4,400 

"m.č.276:"1,0*3 3,000 

Strana 146 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice TřebiS - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 8 10 

"m.č.274-279:"1,7*1 1,700 

"m.č.280-282:"1,5+0,6+1,4*2+1,7+1,0*2 8,600 

"m.6.283:"1,042 2,000 

"m.č.284-28B:"1,7*2+1,0*2 5,400 

"m.6.291 :"1,0+1,4*2 3,800 

"m.6.292:"1,0+1,4*2 3,800 

3.NP: 

"m.6.311:"2,6+1,0+1,4*2 6,400 

"m.6.312:"2,8+0,6+1,4*2 6,200 

"m.č.314:"(3,0+0l6*2)*1,4 5,880 

"m.6.318:"1,0+1,4*2 3,800 

"m.6.327:"0,6+3,0+1,4*2 6,400 

"m.5.328:"0,6+3,6+1,4*2 7,000 

"m.č.331:"0,6+2,8+1,4*2 6,200 

"m.č.332:"0,6+3,2+0,2+1,4*2 6,800 

4.NP: 

"m.5.411:"2,6+1,0+1,4*2 6,400 

"m.č.412:"2,8+0,6+1,4*2 6,200 

"m.č.414:"3,0+0,6*2+1,4*2 7,000 

"m.č.418:"1,0+1,4*2 3,800 

"m.č.427:"0,6+3,0+1,4*2 6,400 

"m.č.428:"0,6+3,6+1,4*2 7,000 

"m.6.431:"0,6+2,8+1,4*2 6,200 

"m.č.432:"0.6+3,2+0,2+1,4*2 6,800 

918 781 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3,540 23 967,06 84 843,41 0,000 0,000 

784 Dokončovací práce - malby a tapety 489 912,99 0,528 0,000 

919 784 78421-R01 

Nátěr polyuretanový akrylový lak, výborně otěruvzdorný,třída otěru 1, 
odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný, 1x 
penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, 
barva světlý odstín m2 5 038,558 104,66 527 342,46 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1.PP: 

"m.č.005:"1,5*0,6 0,900 

"m.6.017:"{6,9+6,3+8,5+9,4+0,1)*3,22-6,1*2,7+4,0 87,994 

1.NP: 

"m.č.106:"(3,2+6,55)*2*3,82 74,490 

"m.6.108:"(2,9+6,55+0,2)*2*3,82 73,726 

"m.č. 110:"(3,1+6,55+0,1)*2*3,82-2,6*1,7+4,0 74,070 

"m.e.111:"(2,95+6,55+0,1)*2*3,82 73,344 

"m.6.113,115:"(2,92+6,55+0,15)*2*3,82*2-2,6*1,2+4,0 147,874 

"m.č.116:"(3,05+6,55+0,2)*2*3,82 74,872 

"m.6.137:"(2,5+2,2+0,15+0,4)*2*3,82 40,110 
"m.č.138:"(3,5+2,6+2,8+4,2)*3,82-0,7*2,0*2-1,1*2,0*2-
2,25*1,25+(2,25+1,25*2)*0,3 41,455 

"m.č.139:"(3,1+4,8+6,2+6,4)*3l82 78,310 

"m.6.141:"(4,0+2,4+3,6+4,0)*2*3,82 106,960 

"m.č.142:"(4,8+2,6+4,4+4,3)*3l82 61,502 

"m.6.146:"(3,65+6,7+0,4+0,3)*2*3,82 84,422 

"m.6.149:"(3,95+2,7+4,5+3,0+0,3*2)*3,82 56,345 

"m.6.153:"{3,8+4,3+0,2)*2*3,82 63,412 

"m.6.156:"{2,0+2,6+3,7*2+0,2*2)*3,82 47,368 

"m.č.157:"{4,2+2,2)*2*3,82 48,896 

"m.č. 159:"{3,15+2,7+6,4*2)*3,82 71,243 

"m.6.165:"{2,4+3,O+3,0+4,2+0l2)*3l82 48,896 

"m.č.166:"{4,5+4,2+2,7+1,4)*3,82-0,8*2,0-0,9*2,0 45,496 

"m.6.177:"(2,5+6,5)*2*3,82 68,760 

"m.6.178:"(4,35+6,5}/2*3,82-4,2*1,7+4,0 17,584 

"m.č.181:"(3,2+6,5)*2*3,82-3,3*1,7+4,0 72,498 

'•m.č.182:"(3,35+6.5)*2*3,0-3,2*1,7+4,0 57,660 

'•m.č.184:"(3,4+6,5)*2*3,82-3,2*1,7+4,0 74,196 

"m.č.185:"(29,0+7,0+0,6+4,1+20,8)*3,82-0,7*2,0-0,8*2,0*5-1,1*2,0*5-
1,7*2,0*2-4,1*2,5 197,480 

"m.č.188:"(3,4+7,3)*2*3,82-3,2*1,7+4,0 80,308 

"m.č.189:"(3,2+7,3)*2*3,82-0,6*2,0*2-1,1*2,0-3,3*1,7+(3,3+1,7*2)*0,2 71,350 

"m.e.191:"(3,2+7,3+0,3)*2*3,82-3,3*1,7+4,0 80,902 

"m.6.192:"(3,3+7,3+0,2)*2*3,82-3,3*1,7+4,0 80,902 

"m.6.194:"{3,3+7,3)*2*3,82-3,2*1,7+4,0 79,544 

"m.6.195:"{3,35+7,3)*2*3,82-4,0 77,366 

"m.6.196:"{3,6+4,4)*2*3,82 61,120 

"m.6.197:"{3,5+3,6+0,2)*2*3,82 55,772 

"m.č.207:"(3,6+2.9)*2*3,82-2,3*2,0+4,0 49,060 

"m.6.211:"(3,4+4,1)*2*3,82 57,300 

"m.6.213:"(5,0+3,0)*2*3,82 61,120 

"m.6.220:"{2,7+2,95)*2*3,82 43,166 

"m.6.241:"(3,85+5,4)*2*3,82-0,9*2,0*2 67,070 

"m.č.245:"(2,0+4,1)*2*3,82 46,604 

"m.5.269:"(2.4+4,65)*2*3,82 53,862 

"m.6.270:"(2,4+5,7)*2*3,82 61,884 

"m.6.273:"(2,8+2,3*2)*3,82 28,268 

"m.6.280:"{0,8+0,2*2+0,6+0,2+2,4+4,7)*3,82 34,762 

"m.č.291:"{3,5*2+2,85)*3,82 37,627 

"m.6.292:"{3,4+2,2)*2*3,82-1,8*2,5+4,0 42,284 

3.NP: 

Strana 147 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavebni 

Zpracoval: ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 6 10 

"m. č. 307:"(3,15+7,05+0,6+0,2)*2*3,22 70,840 

"m.č.308:"(3,55+7,05+0,6+0,2)*2*3,22 73,416 

"m.č.310;"(3,0+7,06+0,2)*2*3,22 66,074 

"m.č.311:"(2,9+7,05+0,3)*2*3,22 66,010 

"m.č:312:"(3,5+7,05}*2*3,22 67,942 

"fn.č.314:"(3,2+4,35}*2*3,22 48,622 

"m.č.331:"(2,9+7,05)*2*3,22 64,078 

"m.č.332:"(3,1+7,05+0,2)*2*3,22-3,0*1,7+4,0 65,554 

"m.č.333:"(5,7+7,05+0,6)*2*3,22 85,974 

"m.č.336:"(3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2*3,22 75,026 

"m.č.342:"(3,4+8,15+0,6)*2*3,22 78,246 

"m.č.345;"(3,4+9,4+0,6)*2*3,22-2,8*1,7+4,0 85,536 

"m.č.346:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2}*2*3,22-2,9*1,7+4,0 87,942 

"m.č.349,350,353,354,357:"((3,35+9,4+0,6+0,2*2}*2*3,22-2,9*1,7+4,0)*6 525,720 

"m.č.358:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2}*2*3,22-2,9*1,7+4,0 87,942 

"m.č.362:"(3,4+9,4+0,6+0,2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 86,654 

"m.č.374:"(3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 88,264 

"m.č.375:"(3,6+9,4+0,6)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 86,654 

4.NP: 

"m.č.407:"(3,15+7,05+0,6+0,2)*2*3,22 70,840 

"m.č.408:"(3,55+7,05+0,6+0,2)*2*3,22 73,416 

"m.č.410:"(3,0+7,06+0,2)*2*3,22-3,0*1,7+4,0 64,974 

"m.č.411 :"(2,9+7,05+0,3)*2*3,22-2,5+1,7+4,0 69,210 

"m.č:412:"(3,5+7,05)*2*3,22 67,942 

"m.č.431:"(2,9+7,05)*2*3,2-2,5*1,7+4,0 63,430 

"m.č.432:"{3,1+7,05+0,2)*2*3,22-3,0*1,7+4,0 65,554 

"m.č.433:"(5,7+7,05+0,6)*2*3,22 85,974 

"m.č.436:"{3,4+7,05+0,6+0,4+0,2)*2*3,22 75,026 

"m.č.442;"(3,4+8,15+0,6)*2*3,22 78,246 

"m.č.445:"(3,4+9,4+0,6)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 85,366 

"m.č.446:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 87,942 

"m.č.449,450,453,454,457:"({3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0)*6 525,720 

"m.č.458:"(3,4+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 87,942 

"m.č.462:"(3,4+9,4+0,6+0,2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 66,654 

"m.č.463,466,467,470,471:"({3,35+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0)*6 525,720 

"m.č.474:"{3,45+9,4+0,6+0,2*2)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 88,264 

"m.č.475:"{3,6+9,4+0,6)*2*3,22-2,9*1,7+4,0 86,65A 

5.NP: 

"m.č, 511:"{5,02+6,6+5,5+6,6)*2*3,0 142,320 

1.NP: 

"m.č.150:"(4,8+10,8)*2*3,82 

"m.č.152:"{5,0+9,2+3,8+2,1+1,8+7,0+0,2*2)*3,82 

"m.5.162:"(4,6+8,15+3,6+1,8+2,8+7,2)*3,82 

119,184 

111,926 

107,533 

"m.č.164:,'(3,1+0,2*4+1,7+3,0+5,9+3,9+0,2+1,4+2,7+6,0+0,2*2)*3,82 

odpočet: 

"nátěry v sytém odstinu:"-7751,627*0,35 

111,162 

-2 713.069 

920 784 78421-R02 

Nátěr polyuretanový akrylový lak, výborně otěruvzdorný,třída otěru 1, 
odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný,1x 
penetračnl nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, 
barva tmavý odstín m2 2 713,069 104,66 283 953,56 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N1: 

_78421_R01 7 751,627 

odpočet 

"nátěry ve světlém odstlnu:"-7751,627*0,65 -5 038.558 

Malba dispreznl omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsi za mokra výborně 
otěruvzdorných, třída otěru 3, povrch matný, 1x penetračnl nátěr, 2x vrchní 

921 784 78421-R03 nátěr neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, barva bílá m2 675,320 37,11 25 059,25 0,000 0.000 
Podrobný popis viz PD 

ozn. N2: 

1.PP: 

stropy: 

1.PP: 

"m.č.003,006,007,008,009,010,011,012,013:" 

2,9+2,0+3,45+3,45+2,0+3,2+3,25+3,15+3,2 26,600 

"m.č. 005:"32,75+1,8*0,6-6,4*1,8+4,0 26,310 

1.NP: 

m.č.103,107,109,112,114,118-121,129,130,138,145,154-
155,158,160,161,163,179,183,187,190,193 

2,9+2,35+2,7+2,35+2,25+1,25+2,3+2,3+1,25+1,35+1,65+7,6+4,05+1,8*2+ 
2,05+4,85+3,95+3,75+2,65+2,7+2,7+2,7+2,65 65,900 

"m.č.117a:"13,5*1,0 13,500 

"m.č.105,168:"44,3+1,8*1,2+60,0+1,8*1,2-5,8*3,4-6,0*2,3+4,0*2 83,100 

2.NP: 

m.č.203,214,216-219,221-224,234,235,238,239,247-
249,256a,258,259,267: 
7,85+1,4+2,5+1.7+1,05+1,05+1,7+1,8+1,1+1,1+1,8+1,5+2,8+1,5+3,0+3,6+ 
1.8+1,4+4,0+3,5*3 53,150 

Strana 148 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Místo: Třebič Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.5.204,261 :"45,95+1,8*1,2+42,95+1,8*1,2-6,6*3,3-7,0*2,3+4,0*2 

3.NP: 

"m.č.306,309,316.317,324,325,326,334,335,343,344,347,348,351,352,355, 
356.359,261,364,365.368.369,372,373,376: 
3,65+3,5+5.3+4,2+4,95+5,05+3,55+3,8+3,8+3,35*17 

"m.fc.360c:"6,5*0,5 

63,340 

94,750 

3,250 

"m.č.304,338:"45,95+1,8*0,6+37,7+1,8*0,6-6,6*3,3-6,9*2,3+4,0*2 56,160 

"m.č.406,409,4016,417,414,425,426,434,4,35,443,444,447,448,451,452,45 
5.456,459,461,464,465.468,469.472,473,476; 
3,65+3,5+5,3+4,2+4,95+5,05+3,55+3,8+3,8+3,35*17 

"m.e.460c:"6,5*0,5 

94,750 

3,250 

"m.č.404,438:"45,95+1.8*0,6+37,7+1,8*0,6-6,6*3,3-6,9*2,3+4,0*2 

5.NP: 

"m.č.502:'70,4 

"m.č.509:"14,7 

56,160 

20,400 

14,700 

922 784 78421-R04 

Malba dlspreznl omyvatalná, vysoce kryjlci, ze směsf za mokra výborně 
otěruvzdorných, třída otěru 3,1x penetračnt nátěr, 2x vrchní nátěr 
neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, barva světlý odstiň m2 7 782,772 37,11 288 797,02 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

1.PP: 

"m.č.016:"(9,67+5,6)*2*3,22 98,339 

"m.5.0l8:"(3,6+5,9)*2*3,22-3,0*1,7+4,0 60,080 

"m.č.107,109:"<1,35+1,9)*2*3,82*2 49,660 
"m.e.108:"(2,9+6,55+0,2)*2*4,02-0,6*2,0*4-0,9*2,0*2-1,1*2,0-
1,9*1,7+{1,9+1,7*2)*0,3 65,346 

"m.č.112,114:"(1,2+1,9)*2*3,82*2 47,368 

"m.č.117,117a:"(12,0+17,0*2*3,82-3,6+2,7*2)*3,82-2,6*2,5*2-
2,5*2,5+4,0*3+{0,85+1,2}*2*3,82*3 588,594 

"m.č.122:"{3,05+2,5)*2*3,82 42,402 
Mm.ó.123:"(12,25+9,8)*2*3,82-2,6*2,5*2+4.0*2 163,462 

"m.č.127:"(3,2+6,0*2)*3,82-3,0*2,7+4,0 53,964 

"m.5.128:"(1,7+2,1+0,2)*2*3,82 30,560 
Mm.č.134:"{2,5+1,7)*2*3,82-2,0*2,5+4,0 31,088 

"m.č.136:"(2,4+5,8)*2*4,2 68,880 

"m.č.l38;"(3,5+2,6+2.8+4,2)*3,82 50,042 

"m.a.139:"(3,1+4,8+6,2+6,4)*3,82-0,7*2,0-0,8*2,0*2-1,1*2,0 71,510 

"m.č.l40:"(2,0+2,2)*2*3,82-2,0*2,5*2 22,088 

"m.č.l44:"(8,25+7,3)*2*3,82 118,802 

"m.č.145:"(1,85+2.25)*2*3,82 31,324 

"m.č.l46:"(3,65+6,7+0,4+0,3)*2*3,82 84,422 
"m.č.l47,167:"(5,5+5,5+13,2+6,2+0,2*2*2+7,7+4,2+0,3*2*2+4,8+4,0+5,8+4 

,8)*3.82-2,55*2,5-2,5*2,5+4,0*2 238,709 

"m.č.148:"(22,2*2+2,6+3,5+2,35)*3,82 201,887 

"m.č.l51:"(2,4+6,9+1,6+7,0)*3,82 68,378 

"m.5.l53:"(3,8+4,3+0,2)*2*3,82 63,412 

"m.č.154:"(1,0+1,85)*2*3,82 21,774 

"m.č.160:"(3,0+3,3+1,6*2)*3,82 36,290 

"m.č.161:"(2,65+1,55)*2*3,82 32,088 

"m.Č.163:"{2,5+1,5)*2*3,82 30,560 

"m.č.166:"{4,5+4,2+2,7+1,4)*3,82 48,896 

"m.č.179:"(1,7+1,6)*2*3,82 25,212 

"m.č.183:"{1,7+1,5)*2*3,82 24,448 

"m.č.185:"(29,0+7,0+0,6+4,1+20,8)*3,82 234,930 

"m.č.l86:"{24,0+24,5+2,5*2)*3,82-2,5*2,5*2+4,0*2 199,870 

"m.č.187,190:"(1,8+1,6)*2*3,82*2 51,952 

"m.&.193:"(1.8+1,6)*2*3,82-0,6*2,0*4 21,176 

"m.č.194:"(3,3+7,3)*2*3,82-3,2*1,7+4,0 79,544 

"m.e.203:"(2,15+3,3)*2*3,82 41,638 

"m.č.208:"(3,0+1,0+5,55)*3,82 36,481 

"m.č.226:"{3,35+3,8+3,6*2)*3,82 54,817 

"m.č.227:"{5,5+4,4+0,3)*2*3,82 77,928 

"m.č.230,230a:"(25,5+1,55*2+6,4+16,0+12,65+1.2*17,0+5,3+6,8*2+7,8*2)* 
3,82+(0,85+0,4)*2*2,7*2 466,361 

"fn.fi.230b:"(15,5+9.8)*2*3.82-8,25*1,7+4,0+3,14*0,4*2,7*3 193,441 

"m.fi.230c."(15,5+9,8)*2-3,82-8,25*1,7-2,25*2,2+4,0*2 35.805 

"m.č.233:"{4,0+4,5+4,4*2+0,3*2)*3,82 68,378 

"m.č.251:"(3,4+1,9)*2*3,82 40,492 
"m.č.252,253:"{3,3+1,2+0,8+10,2+2,2+5,0+6,5+6,5+2,4+1,25*4+0,2+0,3*2) 
*3,82+^2,4+1,2*2 )+1,5+1,5*5,0*2+3,14*0,4*3,82*2 198,594 

"m.č.254:"(7,6+6,85+10,0+7,4+1,25)*2*3,0+3,14*0,4*3,0 202,366 

"m.č.255:"(5.5+3,1)*2*3,82 65,704 

"m.č.256:"(5,5+3,4)*2*3,82 67,996 

"m.č.257:"(5,5+3,7)*2*3,82 70,288 

"m.č.260:"(5,5+3,7)*2*3,82 70,288 

"m.5.265:"{3,4+8,2)*2*3,82 88,624 

3.NP: 

"m.č.303:"(2,15+3,3)*2*3,22 35,098 

"m.č.305:"((8,5+2,4)*2+2,18)*3,22 77,216 

"m.305a:"(7,5*2+2,0)*3,22 54,740 

•'m.5.305b:"(18,5+14,8+2,4)*3,22-2,4*2,5+4,0 112,954 

"m.č.313:"(2,35+6,85)*2*3,22 59,248 

"m.č.315:"(23,2+1,7*2+8,8*2)*3,22 142,324 

"m.č.318:"(3,15+4,6)*2*3,22 49,910 

Strana 149 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadáni Hmotnost celkem Hmotnost suté celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.6.323:"((1,65+4,6)*2+3,14*0,4)*3,22+3,14*0,4*3,22 

"m.č.327:"(2,95+4,35)*2*3,22 

"m.č.328:"{2,85+6,3)*2*3,22 

"m.č.329:"{3,l+5,1)*2*3,22 

2:"(3,1+7,05+0,2)*2*3,22-1,3*2,0-3,0*1,7+(3,0+1,7*2)*0,2 

"m.č.337:"(11,7+11,5+2,4+0,5*2+0,7+2,6)*3,22-2,4*2,5+4,0 

"m.č.360,360c:"(4,6*2+14,8*2+5,4*2+9,7*2+7,1)*3,22-
6,1*1,7+4,0+{0,85+0,4)*2*2,7*4 

"m.d.360a,360b:"((3,4+3,8+0,3*2)*3,22+(3,1+2,5+0,6*2)*1,2}*2 

"m.5.378:"(5,8+11,0+1,2+0,4+0,15+2,1*2)*2*3,22+3,14*0,4*3,0 

"m.č.379:"(3,0+2,72+3,2+3,5)*3,22-0,9*2,0+0,4*4*3,32*1 

a:"(7,5+9,5+0,15*2*2+10,6+5,8+0,4*2+3,14*0,4)*3,22+3,14*0,4*3, 

•(6,0+3,9+2,8+0,3*2+6,8+4,35)*3,22 

48,339 

47,012 

58,926 

52,808 

60,234 

94,278 

265,672 

66,552 

150,278 

43,504 

119,868 

78,729 

"m.č.403:"(2,15+3,3)*2*3,22 35,098 

"m.č.405;"{(8,5+2,4)*2+2,18)*3,22-2,4*2,5*2+4,0*2 73,216 

"m.405a:"(7,5*2+2,0)*3,22 54,740 

"m.č.405b:"(18,5+14,8+2,4}*3,22 114,954 

"m.č.413:"(2,35+6,85)*2*3,22 59,248 

"m.č.414;"(3,2+4,35}*2*3,22 48,622 

"m.č.415:"(23,2+1,7*2+8,8*2)*3,22-2,68*2,37*2+4,0*2 137,621 

"m.č.418:"(3,15+4,6)*2*3,22 49,910 

"m.č.423:"(1,7+4,65)*2*3,22+3,14*0,4*2,7 44,285 

"m.č.427:"(2,8+4,35)*2*3,22 46,046 

"m.č.428:"(2,85+6,3}*2*3,22 58,926 

"m.č.429:"(3,1+5,1)*2*3,22 52,808 

"m.č.437:"{11,7+11,5+2,4+0,5*2+0,7+2,6)*3,22-2,4*2,5+4,0 94,278 

"m.č.437a:"{18,6+14,8+2,4}*3,22 115,276 

"m.č.460,460c:"{4,6*2+14,8*2+5,4*2+9,7*2+7,1)*3,22+{0,85+0,4)*2*3,22*4 277,242 

"m.č.460a,460b:"{(3,4+3,8+0,3*2)*3,22+(3,1+2,5+0,6*2)*1,2)*2 66,552 

odpočet: 

Malba disprezni omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsi za mokra výborně 
otěruvzdorných, třída otěru 3,1x penetračnl nátěr, 2x vrchní nátěr 

923 784 78421-R05 neředěný, v místnostech v. do 3,80 m, barva sytý odstín m2 3 113,109 37,11 115 518,82 0,000 Q.000 

Podrobný popis viz PD 

_78421_R04 

odpočet: 

7 782,772 

-4 669,663 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 

924 784 784221101 místnostech v. do 3,80 m m2 1 821,275 22,84 41 589,20 0.528 0.000 
Podrobný popis viz PD 

1.PP: 

"m.č.004:"3,85+(2,15+1,8)*2*3,22 

"m.č.014:"28,1+(6,0+4,75+0.2)*2*3,22 

1.NP: 

"m.č.124a:"6,0+(2,66+2,25)*2*3,82 

"m.č. 124d:"6,0+(2,66+2,25)*2*3,82 

i5+{3,0+0,9)*2*3,82)*2 

7,4+(4,75+1,65+0,2)*2*3,82 

2.NP: 

,1+(2,8+3,8+0,25*2)*2*3,82 

:"9,15+{3,55+2,6)*2*3,82 

':"2,65+{1,7+1,65)*2*3,82 

'(0,4+0,fi}*2*3,82 

3.NP: 

"m.č.319a:"2,65+(3,0+0,9)*2*3,22 

"m.č.330:"5,6+{2,85+1,95)*2*3,22 

"m.č.379:"5,75+{3,0+2,72+3,2+3,5)*3,22 

"m.č.381:"(0,8+0,4)*2*2*3,22 

4.NP: 

"m.Č.419a:"2,65+(3,0+0,9)*2*3,22 

"m.č.430:"5,6+{2,85+1,95)*2*3,32 

5.NP: 

"m.č.506:"(6,1+3,8)*2*3,5+3,14*0,4*3,5 

"m.č.507:"3,14*0,4*3,5 

29,288 

98,618 

43,512 

43,512 

64,892 

57,824 

65,344 

56,136 

28,244 

9,168 

27,766 

36,512 

45,742 

15,456 

27,766 

37,472 

73,696 

4,396 

Výtahové šachty: 

1.PP-4.NP: 

"V1:"2,55*3,3+<2,55+3,5)*2*21,02-1,68*2,37*5 

1.NP-4.NP: 

242,849 

813,082 
Transparentní ochranný hydrofobizačnl nátěr schodišťových konstrukcí 
difuzní otšruvzdorný, 1x penetračnl nátěr, 1X vrchní nátěr neředěný na 

925 011 78423-R06 schodišti v. do 3,8 m m2 364,996 61,85 22 573.31 0.000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

Strana 150 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadáni Celková cena zadánT Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 

Schodišťové konstrukce z pohledového betonu - podhledy - mezipodesty, 
ramena, podesty, strop 5. NP: 

schodiště 1.PP-5.NP: 

"mezipodesty:"(1,65*3,55+0,25*0,25)*5 

"podesty:"({2,7+0,15)*3,55+0,25*0,25)*3+((1,75+0,15)*3,55+0,25*0,25)*1+( 
(1,75+0,15)*3,55+1,9*0,25)*1 

"ramena:"4,5*(l,65+0,35)*4+5,2*{1,65+0,35)*6 

"strop 5.np:" 7,6*3,55 

schodiště 1.NP-5.NP: 

"mezipodesty:"{1,65*3,55+0,25*0,25)*4 

"podesty:"((2,7+0,15)*3,55+0,25*0,25)*2+((1,75+0,15)*3,55+0,25*0,25)*1+( 
(1,75+0,15)*3,55+1,9*0,25)*1 
"ramena:"4,5*(1,65+0,35)*2+5,2*{1,65+0,35)*6 

29,600 

44,568 

98,400 

26,980 

23,680 

34,388 

80,400 

26,980 

Transparentní hydrofobizačnl nátěr stěn vnitrních, matný, transparentní 
tónovatelná hmota na bázi akrylátové disperze otěruvzdorný třída oděru za 

926 011 78424-R07 mokra 2, v místnostech a, na schodišti v. do 3,8 m m2 600,844 61,85 99 004,78 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N5: 

Schodišťové prostory kromě tělesa výtahových šachet 

1.PP: 

"m.č.001,005:"20,35*1,5+(7,25+6,25)*3,32+{3,55*2+7,65)*3,22+5,3*0,28-
2,5*2,5+4,0 

1.NP: 

"m.č.101,105:"20,35*1,5+{7,25+7,75)*3,92+{3,55*2+7,65)*3,82+5,3*0,28-
2,5*2,5-1,5*3,82+4,0*2 

"m.č.168,171:"20,2*1,35+{7,65+6,95)*3,92+{3,55*2+7,65)*3,82+5,3*0,28-
1,5*2,5-1,5*3,82+4,0*2 

2.NP: 

"m.č.201,204:"19,1*1,5+(7,25+7,75)*3,92+(3,55*2+7,65)*3,82-2,4*2,5-
1,5*3,82+4,0*2 

'•m.č.261,264:"20,25*1,5+<10,8+0,2+0,8+2,6+3,5+5,8)*3,92+(3,55*2+8,2)*3, 
82+5,3*0,28-2,25*2,2-1,7*2,5-1,5*3,82+4,0*3 

3.NP: 

"m.č.301,304:"19,1*1,5+(7,25+7,75)*3,92+(3,55*2+7,65)*2,7+{3,55*2+7,65) 
*3,32+5,3*0,28-2,4*2,5-1,5*3,3+4,0*2 

"m.č.338,341:"19,1*1,5+{7,65+7,75)*3,92+(3,35*2+8,2)*3,32+5,3*0,28-
1,85*2,5-1,5*3,32 

4.NP: 
"m.č.401.404:"19,1*1l5+{7,25+7,75}*3,92+(3,55*2+7,65)*3,82+{3,55*2+7,6 
5)*3,82+5,3*0,28-2,4*2,5+1,5*3,82*4,0*2 

"m.č.438,441:"19,1*1,5+(7,65+7,75)*3,92+(3,35*2+8,2)*3,82+5,3*0,28-
1,85*2,5-1,5*3,82+4,0*2, 

5.NP: 

"m.č.501,502:"<7.5+3,55+7,75+3,65)*3,82-1.5*3,82+4,0+(1,7+5,6)*0,5*2,0 

143,174 

140,851 

140,065 

180,279 

174,779 

130,365 

241,464 

145,065 

91,329 

91,399 

Syntetický nátěr vnttrních stěn vysoce odolný, barevný, 1x penetračnl 

927 011 78425-R08 nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, v místnostech a, na schodišti v. do 3,8 m m2 665,429 128,45 85 473,07 0,000 0,000 

Podrobný popis viz PD 

ozn. N4: 

šachty-vnější stěny:: 

•005:"(5,75+3,8)*2,8+5,75*3,22+5,8 

výtahové 

1.PP: 

"m.č.001-

1.NP: 

"m.č.101, 
"m.č.168, 

2.NP: 

"m.č.201, 

"m.6.261 

3.NP: 

"m.č.301, 

"m.č.338 

4.NP: 

"m.č.401, 

"m.č.438 

'0,28 

'0,28 

105:"(5,75+3.8)*2,8+5,75*3,82+5, í 

171:"(5,82+3,8)*2,8+5,82*3,82+5, í 

,205:"(5,75+3,8)*2,7+5,75*3,82 

,264:',(5,82+3,8)*2,7+5.82*3,22+5,8 

304:"(5,75+3,8)*2,7+5,75*3,22 

341:"(5,82+3,8)*27+5,82*3,22+5,8' 

404:"(5,75+3,8)*2,7+5,75*3,82+5,8*0,28 

441:',(5,82+3,8)*2,7+5,75*3,82+5,8*0,28 

50,329 

50,792 

47,750 

46,338 

44,300 

280,104 

49,374 

49,563 

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za prováděni plochy do 

928 784 784211141 5m2 m2 316.100 1,90 601,52 0,000 0,000 

1.PP: 

"m.č.003,006,007,008,009,010,011,012,013:" 

2,9+2,0+3,45+3,45+2,0+3,2+3,25+3,15+3,2 

1.NP: 

m.č.103,107,109,112,114,118-121,129,130,138,145,154-
155,158,160,161,163,179,183,187,190,193 
2,9+2,35+2,7+2,35+2,25+1,25+2,3+2,3+1,25+1,35+1,65+4,05+1,8*2+2,05 
+4,85+3,95+3.75+2,65+2,7+2,7+2,7+2,65 

2.NP: 
m.č.203,214,216-219,221-224,234,235,238,239,247-
249,256a,258,259,267: 
1.4+2,5+1,7+1,05+1.05+1,7+1,8+1,1+1,1+1,8+1,5+2,8+1,5+3,0+3,6+1,8+1 
,4+4,0+3,5*3 

3.NP: 

Strana 151 z 152 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Pavilon chirurgických oborů 

Část: Stavební 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 28.1.2015 

Objednatel: Kraj vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Trebič 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadán! Celková cena zadání Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"m.č.306,309,316,317,324,325,326,334,335,343,344,347,348,351,352,355, 
356,359,261,364,365,368,369,372,373,376: 

3,65+3,5+5,3+4,2+4,95+3,55+3,8+3,8+3,35*17 89,700 

"m.č.360c:"6,5*0,5 3,250 

4.NP: 
"m.e.406,409,4016,417,414,425,426,434,4,35,443,444,447,448,451,452,45 
5,456,459,461,464,465,468,469,472,473,476: 

3,65+3,5+5,3+4,2+4,95+3,55+3,6+3,8+3,35*17 89,700 

"m.č.460c:"6,5*0,5 3,250 

Celkem 167 666 780,41 30 851,773 26,532 

Strana 152 z 152 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Nemocnice Třebíč • Pavilon chirurgických oborů 

Ostatní a vedlejší náklady 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Tfebič 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 2.4.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmolnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 572 245,33 0,000 0,000 

001 Projektová dokumentace 300 463,31 0,000 0,000 

soub 

1 000 VRN1001-R Dokumentace skutečného provedení stavby oř 1,000 300 463,31 300 463,31 0,000 0,000 
Zpracování a kompletace projektové dokumentace 

skutečného provedení stavby se zakreslením změn 

3 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči, ve 

formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY 

MicroStation), 

DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF {Data 

exchange File). 

Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text 

File) nebo DOC Microsoft Word). 

1 1,000 

002 Geodetické práce 288 444,78 0,000 0,000 

2 000 VRN2001-R Geodetická činnost - vytýčení a zaměření díla 

soub 

or 1,000 240 370,65 240 370,65 0,000 0.000 
Náklady na geodetické vytyčení řešených stavebních a 

inženýrských objektů. 

Náklady na vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě 

řešené stavby. 

Náklady na zhotovení geometrického zaměření (polohopisné 

a výškopisné) skutečného provedení díla (řešených 

stavebních a inženýrských objektů). 

Ověřeno zeměměňčským inženýrem (3 x v tištěné originály a 

1 x v digitální podobě). 

1 1,000 

3 000 VRN2002-R Geodetická činnost - geodetický plán 

soub 

or 1,000 25 038,61 25 038,61 0,000 0,000 

Vypracování geodetického plánu včetně jeho ověření na 

katastrálním úřadu, v 6-ti vyhotoveních,( 5x v tištěné a 1x v 

digitální podobě) 

1 1,000 

soub 

4 000 VRN2003-R Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí. or 1,000 15 023,17 15 023,17 0,000 0.000 
Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních a v 

případě nutnosti i vnějších, 

podzemních a nadzemních, povrchových a podpovrchových 

vedení a rozvodů inženýrských sítí. 

1 1,000 
r 

soub 

I 5 000 VRN2004-R Detekce plochy or 1,000 8 012,35 8 012,35 0,000 0,000 
Detekce stávajících venkovních ploch, kde je předpoklad 

stavební činnosti, cca 6400 m2 

1 1,000 

003 Zařízení staveniště 2 363190,56 0,000 0,000 

6 000 VRN3003-R Zařízení staveniště 

soub 

or 1,000 1 605 868,59 1 605 868,59 0,000 0.000 

Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně 

zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby, 

včetně zřízeni sociálních zařízení. Zhotovitel zajistí na vlastní 

náklady veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, 

včetně záboru veřejného prostranství na náklady zhotovitele, 

bude-li stavba vyžadovat. 

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení prováděni 

díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 

zranění osob 

a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a 

pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, 

jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 

1 1,000 

soub 

7 000 VRN3006-R Dočasné využití ploch oř 1,000 350 540,53 350 540,53 0,000 0,000 
Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a po 

skončení stavby oprava poškozených míst 

1 1,000 

Strana 1 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: 

Místo: Třebíč 

Zpracoval: Ing. Avuk, Baloun 

Datum: 2.4.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost suté 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, soub 

8 000 VRN3007-R koordinátora BOZP. or 1,000 150 231,65 150 231,65 0,000 0,000 
Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení 

pracovním stolem a A židlemi pro konání kontrolních dnů, 

případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ. 

1 1,000 

soub 

9 000 VRN3009-R Vyklizení prostoru staveniště. or 1,000 76 271,81 76 271,81 0,000 0,000 

Vystěhování, vyklizení a vyčištění místností a komunikačních 

tras ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními 

úpravami, 

demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení 

vystěhovaného zařízení, vybavení a dekorací, 

včetně zajištění jejich ochrany před poškozením a dále 

ochrana zařízení před znečištěním nebo poškozením, které 

nelze demontovat nebo vystěhovat. 

Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v 

dotčených místnostech objektu, případně jejich přemístění. 

1 1,000 

soub 

10 000 VRN3010-R Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení or 1,000 100 154,44 100 154,44 0,000 0,000 

Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti 

mechanickému poškození, prachu, 

zatečení (pň opravách a rekonstrukcích) - zabezpečení 

stávajících a ostatních ponechávaných zařízení 

1 1,000 

soub 

11 000 VRN3011-R Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras or 1,000 80123,55 80 123,55 0,000 0,000 

Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní 

závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras. 

Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny. 

Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do 

původního stavu na náklady zhotovitele. 

1 1,000 

004 Všeobecné práce 35 054,05 0,000 0,000 

12 000 VRN4003-R 

Zřízení dočasného informačního panelu pro zajištění publicity 

projektu pro Kraj Vysočina. 

soub 

or 1,000 35 054,05 35 054,05 0,000 0,000 
Vybraný dodavatel bude po celou dobu plnění veřejné 

zakázky úzce spolupracovat se zadavatelem na zajištění 

publicity 

a propagaci stavu a výsledků dosažených při provádění 

stavby v rámci plnění veřejné zakázky. 

Zhotovitel je povinen na své náklady zabezpečit na místě pro 

provádění díla publicitu a propagaci objednatele, 

jejichž pravidla jsou uveřejněna na URL adrese http://www.kr-

vysocina.cz/publicita/stavimeprovas. 

Informační panel bude obsahovat zejména identifikační údaje 

stavby a doby realizace, identifikační údaje objednatele, 

zhotovitele díla, zpracovatele PD, TDS a koordinátora BOZP. 

Informační panel zhotovitele nesmí být větší než informační 

panel objednatele. 

Součástí položky je návrh, výroba a kompletní dodávka 

informačního panelu, jeho montáž, údržba pod dobu 

výstavby, 

jeho demontáž a likvidace, včetně zřízení nosné konstrukce, 

souvisejících prvků a prací. 

Rozměr informačního panelu bude minimálně 5100x2400 

mm. 

1 1,000 

005 Inženýrská činnost 120 185,32 0,000 0,000 

13 000 VRN5001-R Kompletační a koordinační činnost 

soub 

or 1,000 25 038,61 25 038,61 0,000 0,000 
Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních 

dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby 

vyplývajících z SOD. 

3 x v tištěné formě. 1 x v digitální formě na CD nosiči, v 

obecně dostupných formátech. 

Soupis požadovaných dokumentuje uveden v kapitole B. 

Souhrnná technická zpráva. 

1 1,000 

Strana 2 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel: Zpracoval: íng. Avuk, Baloun 

Místo: Třebíč Datum: 2.4.2015 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

14 000 VRN5002-R Zpracování harmonogramu 

soub 

or 1,000 15 023,17 15 023,17 0,000 0,000 
Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového 

harmonogramu prací a plnění 

1 1,000 

15 000 VRN5003-R Zajištění energetického štítku budovy 

soub 

oř 1,000 30 046,33 30 046,33 0,000 0,000 
Po ukončení stavebních prací zajistí zhotovitel dodání 

energetického štítku celáho objektu. 

1 1,000 

16 000 VRN5004-R Zaškolení obsluhy 

soub 

or 1,000 50 077,22 50 077,22 0,000 0,000 
Zhotovitel zajistí provedení všech zaškolení obsluhy včetně 

zápisu a předání všech návodů na obsluhu. 

1 1,000 

006 Finanční náklady 214 521,21 0,000 0,000 

17 000 VRN6001-R Zajištěni realizace díla bankovní zárukou 

soub 

or 1,000 146 345,55 146 345,55 0,000 0,000 
Náklady a poplatky spojené se zajištěním závazků zhotovitele 

za realizaci díla formou bankovní záruky ve výši dle 

obchodních podmínek. 

1 1,000 

18 

o
 

o
 

o
 VRN6002-R Zajištěni kvality díla bankovní zárukou 

soub 

or 1,000 68 175,66 68 175,66 0,000 0,000 

Náklady a poplatky spojené se zajištěním závazků zhotovitele 

plynoucích z odpovědnosti za vady díla po dobu záruky 

formou bankovní záruky ve výši tíiu obchodních podmínek. 

1 1,000 

007 Provozní vlivy 250 386,09 0,000 0,000 

19 000 VRN7001-R Dočasné dopravní opatření. 

soub 

or 1,000 150 231.65 150 231,65 0,000 0,000 
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního 

značení, 

jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a 

organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich 

rozmístěni a 

přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně 

následného odstranění. 

1 1,000 

20 000 VRN7002-R Provozní vliw 

soub 

or 1,000 50 077,22 50 077,22 0,000 0,000 
Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění 

tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti 

omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené 

náklady související s 

omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku 

nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby 

ovlivňující stavební práce. 

Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění 

stavebních prací v důsledku provozu zdravotnického zařízení 

(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a 

hrazení, záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.) 

1 1,000 

soub 

21 000 VRN7003-R Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu interny or 1,000 50 077,22 50 077,22 0,000 0,000 

provozu Nemocnice. 

Zajištění bezpečného a pohybu osob < pacientů i personálu 

nemocnice) v budově podobu výstavby. 

Zajištění hygienických podmínek ( hluk a prašnost) podle 

standardů zdravotnického zařízení. 

Tyto úpravy schvaluje pověřený pracovník Nemocnice 

Jihlava. 

1 

Celkem 3 572 245,33 0,000 0,000 

Strana 3 z 3 



Stavba: Nemocnice Třebíč 

Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

SOUHRNNÝ ROZPOČET 

v Kč 

Z.č.: A 23-14-BP 

Stavební nebo inženýrské objekty. 

Objekt JKSO Základní náklady v Kč DPH 
Celkové náklady s DPH 

v Kč 

D1.01 Objekt A (ARO, lůžkový objekt) 6 860 131 1 440 628 8 300 759 

D1.02 Objekt CH (chirurgie) 4 294 376 901 819 5196195 

Dl.03 Objekt R (ředitelství, vrátnice) 1122 198 235 662 1357860 

Dl. 04 Objekt bývalé transfuzní stanice 996271 209217 1205487 

D1.05 Objekt Z (sklad tlakových lahví) 234 522 49 250 283 771 

D1.06 Objekt odpařovací stanice kyslíku 201139 42 239 243 378 

Stavební nebo inženýrske objekty celkem | 13 708 637 2 878 814 16 587 451 

Ostatní a vedlejší náklady: 

Objekt Základní náklady v Kč DPH 
Celkové náklady s DPH 

v Kč 

Ostatní a vedlejší náklady 315 487 66 252 381 740 

Osatní a vedlejší náklady celkem 315 487 66 252 381740 

Cena za dílo celkem 14 024 125 2 945 066 16 969 191 

březen 2015 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt A 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 19.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 6 762 797,90 4 342,954 10 206,746 

1 Zemní práce 1 710 654,29 4 318,248 0,000 

1 001 130901-R1 

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 

prostého m3 864,000 496,77 429 205,83 0,000 0,000 

Zakladové pásy opřene do sklaního podloží 

(55,0*4+10,0+5,0*24+2,0*5)*0,6*4,0 864,000 

2 001 131301-R2 

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 

m3 m3 50,000 28,04 1 402,16 0,000 0,000 

Předpokládaná kontiminovaná zemina 

50,0 50,000 

3 001 131301-R3 

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 

tř. 4 m3 50,000 12,02 600,93 0,000 0,000 

4 001 161101-R4 

Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 

m m3 864,000 49,68 42 920,58 0,000 0,000 

Zakladové pásy opřene do sklaního podloží 

(55,0*4+10,0+5,0*24+2,0*5)*0,6*4,0 864,000 

5 001 162701-R5 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 m3 50,000 100,15 5 007,72 0,000 0,000 

50,0 50,000 

6 001 162701-R6 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7 m3 864,000 100,15 86 533,43 0,000 0,000 

Zakladové pásy opřene do sklaního podloží 

(55,0*4+10,0+5,0*24+2,0*5)*0,6*4,0 864,000 

7 013 997013-R1 

Poplatek za uložení zeminy s oleji nebo ropnými látkami na 

skládce (skládkovné) t 95,000 2 003,09 190 293,43 0,000 0,000 

- Pronájem a provoz dekontaminační stanice 

vč.technologie 

50,0*1,9 95,000 

8 001 174101-R7 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se 

zhutněním m3 1 962,840 92,14 180 860,16 0,000 0,000 

Hutnit po max. 200mm 

"Nepodsklepená část:" 896,0*1,2 1 075,200 

"Podsklepená část:" 150,0*0,8+578,0*0,8 582,400 

"Krček:" 53,7*1,2+159,0*1,2 255,240 

"Kontaminovaná zemina:" 50,0 50,000 

9 583 583373-R1 štěrkopísek frakce 0-32 < 4 318,248 179,20 773 830,04 4 318,248 0,000 

1962,84*2,2 4 318,248 

3 Svislé a kompletní konstrukce 30 967,66 15,382 0,000 

10 014 310239-R1 

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými na MC m3 4,733 3 349,57 15 853,53 8,886 0,000 

Napojení technického kanálu do objektu CH 

1,3*2,0*0,3+2,0*2,0*0,3 1,980 

U výměníkové stanice 

1,7*2,5*0,3+1,97*2,5*0,3 2,753 

11 011 346244-R2 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 25,608 590,21 15 114,13 6,495 0,000 

Po vybouraných konstrukcích spojovacích krčků 

3,2*0,3*2+4,62*0,3*2 4,692 

9,76*0,3*2+3,6*0,3+4,55*0,3*3+19,6*0,3+5,8*0,3*2+3,5*0,15 20,916 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 289,20 9,324 0,000 

12 014 612325-R1 

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 

mm m2 0,525 383,81 201,50 0,020 0,000 

Po vybouraných konstrukcích spojovacích krčků 

3,5*0,15 0,525 

13 014 612325-R2 

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 

mm m2 25,083 333,53 8 365,92 0,976 0,000 

Po vybouraných konstrukcích spojovacích krčků 

3,2*0,3*2+4,62*0,3*2 4,692 

9,76*0,3*2+3,6*0,3+4,55*0,3*3+19,6*0,3+5,8*0,3*2 20,391 

14|011 622252-R3 Montáž ostatních lišt zateplení m I 24,800 37,46 I 928,95 0,006 ! 0,000 

"budova CH:" (1,9+2,2)*2*2 16,400 

Strana 1 z 4 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebtč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt A 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 19.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

"budova G:" (2,1+2,1)*2 8,400 

15 590 590515-R1 profil dilatační stěnový E s hranou, dl. 2,5 m m 26,288 208,57 5 482,93 0,013 0,000 | 

24,8*1,06 26,288 

16 014 622325-R4 

Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v 

rozsahu do 50% m2 50,000 140,47 7 023,33 1,055 0,000 

Opravy omítek vedlejších budov vzniklých pn bourání 

"odhad:" 50,0 50,000 

17 011 631342-R5 

Mazanina tl do 240 mm z betonu lehčeného tepelně-

izolačního polystyrénového objem hmot 500 kg/m3 m3 14,288 2 893,18 41 337,73 7,215 0,000 

6,6*19,68*(O,O5+O,17)/2 14,288 

18|771 771591-R6 Podlahy penetrace podkladu m2 129,888 28,75 3 734,21 0,039 0,0001 

6,6*19,68 129,888 

19|784 784111-R7 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 mjm2 129,888 1,65 214,62 0,000 o.oool 

6,6*19,68 129,888 
?' 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 593 207,74 0,000 10 206,746 

20 006 981011-R1 

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % 

postupným rozebíráním m3 3 205,920 60,09 192 652,27 0,000 1 122,072 
V případě nebezpečného odpadu postupovat dle 

předepsaných 

předepsaných předpisů 

Spojovací most 

38,6*4,6 

Spojovací krček 

53,7*8,8+159,0*5,2 

Budova nad výměníkovou stanici 

130,0*13,3 

177,560 

1 299,360 

1 729,000 

21 006 981011-R2 

Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 

konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním m3 276,930 172,27 47 705,52 0,000 188,312 
V případě nebezpečného odpadu postupovat dle 

předepsaných 

předepsaných předpisů 

Základy 

"Krček:" 53,7*1,2+159,0*1,2 

U výměníkové stanice 

3,75*3,5*1,0+3,375*2,2*1,0+0,95*1,2*1,0 

255,240 

21,690 

22 006 981013-R3 

Demolice budov zděných na MVC podii konstrukcí do 20 % 

těžkou mechanizací m3 22 207,720 48,10 1 068191,33 0,000 7 772,702 
V případě nebezpečného odpadu postupovat dle 

předepsaných 

předepsaných předpisů 

1.PP 

150,0*2,3+578,0*2,3 

1-3.NP 

1505,0*13,3+38,4*10,8+36,5*10,8+16,7*1,0+31,0*4,0-

130,0*13,3 

4.NP 

355,0*3,6 

Věž 

2,6*7,0 

1 674,400 

19 237,120 

1 278,000 

18,200 

23 006 981013-R4 

Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 

konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací m3 1 652,440 172,27 284 658,62 0,000 1 123,659 
V případě nebezpečného odpadu postupovat dle 

předepsaných 

předepsaných předpisů 

Základy 

"Nepodsklepená část:" 896,0*1,2 

"Podsklepená část:" 578,0*0,8 

"Technický kanál:" 29,0*1,8*2,2 

1 075,200 

462,400 

114,840 

997 Přesun sutě 3117 061,99 0,000 0,000 

24 006 997006-R1 

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

do 1 km t 10 206,791 35,25 359 833,90 0,000 0,000 

25 006 997006-R2 

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km t 102 067,910 5,61 572 463,02 0,000 0.000 

26 013 997013-R5 

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) t 1 224,815 120,19 147 204,79 0,000 0,000 

Strana 2 z 4 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt A 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 19.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 

27 013 997013-R6 

Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 510,340 120,19 61 335,38 0,000 0,000 

28 013 997013-R7 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné) 7 553,025 120,19 907 762,75 0,000 0,000 

29 013 997013-R8 

Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 

(skládkovné) 51,034 1 033,59 52 748,43 0,000 0,000 

30 013 997013-R9 

Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné) 204,136 1 033,59 210 993,70 0,000 0,000 

31 013 997013-R10 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na 

skládce (skládkovné) 51,034 1 346,08 68 695,62 0,000 0,000 

32 013 997013-R11 

Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na 

skládce (skládkovné) 204,136 1 201,85 245 341,51 0,000 0,000 

33 013 997013-R12 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné) 408,272 801,24 327 122,02 0,000 0,000 

34 013 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě 10 206,791 16,02 163 560,86 0,000 0,000 

10206,791 10 206,791 

- vysklívaní oken 

- rozdělení výztuže a betonu - vibrováním 

- ručné rozebrání krytin a Instalací s obsahem azbestu 

- ručné odtranění hydroizoalací a tep. izolace 

atd. 

998 Přesun hmot 243 617,03 0,000 0,000 

35 006 998001-R1 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m |t 4 343,596 56,09 243 617,03 0,000 0,000: 

PSV Práce a dodávky PSV 97 333,33 1,758 0,045 

712 Povlakové krytiny 34 504,54 0,829 0,000 

36 712 712321-R1 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem 

asfaltovým m2 129,888 29,80 3 870,14 0.004 0,000 

Strop nad 1.NP výměníkové stanice: 

6,6*19,68 129,888 

! 37 111 111613-R1 asfalt stavebně-izolačnl, bal. 190 kg |/ 0,039 54 484,01 2 124,88 0,039 0,000 

129,888 * 0,0003 0,039 

38 712 712341-R2 

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

pňtavením v plné ploše m2 129,888 72,36 9 398,90 0,114 0,000 

Strop nad 1.NP výměníkové stanice: 

6,6*19,68 129,888 

39 628 628331-R2 \ vrchní pás asfaltovaný tl.5,2mm m2 149,371 120,89 18 056,92 0,672 0,000 

129,888 * 1,15 149,371 

40 712 998712202 

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 

12 m % 3,150 334,51 1 053,70 0,000 0,000 

713 Izolace tepelné 2 045,45 0,019 0,000 

41 713 713131-R1 

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 12,770 24,45 312,25 0,000 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova CH:" 1,9*2,2*2 8,360 

"budova G:" 2,1*2,1 4,410 

42 631 631667-R1 pás tepelný tl.60 mm m2 27,072 62,58 1 694,07 0,019 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova CH:" 1,9*2,2*2*2 16,720 

"budova G:" 2,1*2,1*2 8,820 

43 713 998713202 

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 

12 m % 1,950 20,06 39,12 0,000 0,000 

762 Konstrukce tesařské 4 471,51 0,175 0,000 

44 762 762321-R1 

Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 

100 cm2 m 30,000 141,17 4 235,19 0,175 0,000 

Podepření spojovacího můstku 

30,0 30,000 

45 762 998762202 

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 

m % 5,580 42,35 236,32 0,000 0,000 

Strana 3 z 4 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt A 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 19.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

763 Konstrukce suché výstavby 40 075,31 0,643 0,000 

46 763 763111-R1 

Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW 

SDK příčka m2 12,770 416,64 5 320,52 0,001 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova CH:" 1,9*2,2*2 8,360 

"budova G:" 2,1*2,1 4,410 

deska AQUPANEL CEMENT BOARD - OUTDOOR 900 x 

47 590 590340-R1 12,5 x 1200 mm m2 25,540 516,80 13 198,99 0,409 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova CH:" 1,9*2,2*2*2 16,720 

"budova G:" 2,1*2,1*2 8,820 

48 590 590340-R2 

penetrace na plnoplošnou stěrku pod omítku AQUAPANEL 

kbelík 151 litr 3,831 126,19 483,45 0,004 0,000 

Spotřeba: 100-150g/m2 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova CH:" 1,9*2,2*2*2 16,720 

"budova G:" 2,1*2,1*2 8,820 

49 590 590340-R3 

stěrka plnoplošná s výztužnou tkaninou AQUAPANEL bal. 
25 kg kg 76,620 64,70 4 957,30 0,077 0,000 

Spotřeba: 7,8 kg/m2 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova CH:" 1,9*2,2*2*2 16,720 

"budova G:" 2,1*2,1*2 , 8.820 

| 50 ls90 1590340-R4 \disperzní omítka bal. 25 kg \kg \ 153,240 \ 105,16 \ 16115,05 \ 0,153\ 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova CH:" 1,9*2,2*2*2 16,720 

"budova G:M 2,1*2,1*2 8,820 

764 Konstrukce klempířské 15 999,65 0,091 0,000 

51 764 764311-R1 

Oplechování okraje střechy okapničkou z Pz barveného 

plechu rš 250 mm m 19,680 174,52 3 434,54 0,043 0,000 

19,68 19,680 i 

52 764 764511-R2 

Žlab podokapní půlkruhový z Pz barveného plechu rš 400 

mm m 20,000 589,11 11 782,17 0,042 0,000 

včetně doplňku - háky, čela, kotlíky a pod 

20,0 20,000 

53 764 764518-R1 

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 

barveného plechu příměru 150 mm m 3,000 176,48 529,43 0,006 0,000 

Včetně doplňku - kotvení, kolena atd. 

1,5*2 3,000 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

54 764 998764203 objektech v do 24 m % 1,610 157,46 253,51 0,000 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 236,87 0,000 0,045 

55 767 767641-R1 

Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 

m2 kus 3,000 77,57 232,71 0,000 0,045 

Napojení spojovací chodby u objektu CH 

2 

Napojení spojovací chodby u objektu G 

1 

2,000 

1,000 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

56 767 998767202 objektech v do 12 m % 1,790 2,33 4,17 0,000 0,000 

Celkem 6 860 131,23 4 344,712 10 206,791 

Strana 4 z 4 



Stavba: 

Objekt: 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Nemocnice Třebič - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt CH 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 29.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 4 248 968,90 2 069,927 8 469,118 

1 Zemní práce 454 981,25 2 057,968 0,000 

1 001 174101-R7 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 935,440 92,14 86 193.39 0,000 0,000 

Hutnit po max. 200mm 

(968,1+99,7+101,5)*0,8 935,440 

2 583 583373-R1 štěrkopísek frakce 0-32 < 2 057,968 179,20 368 787,87 2 057,968 0,000 

935,44*2,2 2 057,968 

3 Svislé a kompletní konstrukce 18 274,47 8,351 0,000 

I 3 014 310239-R1 

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými na MC m3 0,780 2 884,92 2 260,24 1,464 0,000 

Napojení technického kanálu do objektu O 

1,3*2,0*0,3 0,780 

I 4I0H 346244-R2 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 27,150 590,21 16 024,23 6,887 0,000 

Po vybouraných konstrukcích spojovacích krčků 

4,0*0,3*2+8,4*0,5 

9,0*0,45*2+9,0*0,15*3+8,4*0,5*2 

6,600 

20,550 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 496,88 3,608 0,000 

5 011 622321-R8 

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 

nanášená strojně •m2 109,200 255,39 27 889,00 2,637 0,000 

Po vybouraných konstrukcích spojovacích krčků 

4,0*8,4 

9,0*8,4 

33,600 

75,600 

6 011 622252-R3 Montáž ostatních lišt zateplení m 21,600 37,46 809,09 0,005 0,000 

Orámování provizorních výplní otvorů 

"budova O:" (2,4+3,0)*2*2 21,600 

7 590 590515-R1 profil dilatační stěnový E s hranou, dl. 2,5 m m 22,896 208,57 4 775.46 0,011 0,000 

21,6* 1,06 22,896 

8 014 622325-R4 

Oprava vápenocementová štukové omítky vnějších stěn v 

rozsahu do 50% m2 50,000 140,47 7 023,33 1,055 0,000 

Opravy omítek vedlejších budov vzniklých při bourání 

"odhad:" 50,0 50,000 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 513 098,83 0,000 8 469,118 

9 012 966071-R5 

Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 101 z profilů hmotnosti 

přes 30 kg/m t 10,000 1 602,47 16 024,71 0,000 10,000 

Přístřešky nad vstupy 

10,0 10,000 

10 012 966071-R6 

Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 401 z profilů hmotnosti 

přes 30 kg/m t 30,000 1 602,47 48 074.13 0,000 30,000 

Přístřešky nad vstupy 

30,0 30,000 

11 006 981011-R8 

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % 

postupným rozebíráním m3 1 312,300 60,09 78 859,60 0,000 328,075 

Spojovací krček 

99,7*4,0 

101,5*9,0 

398,800 

913,500 

12 006 981013-R9 

Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 20 % 

těžkou mechanizací m3 16 844,940 64,13 1 080 261,40 0,000 7 074,875 

968,1*17,4 16 844,940 

13 006 981013-R10 

Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 35 % 

těžkou mechanizací m3 1 315,600 220,34 289 878,99 0,000 1 026,168 

Základy 

(968,1 +99,7+101,5)*0,8 

Technický kanál 

18,5*1,8*2,2+55,8*2,5*2,2 

935,440 

380,160 

997 Přesun sutě 2 040 655,69 0,000 0,000 

Strana 1 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

Nemocnice Třebíč 

Objekt CH 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

- Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 29.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 to 

14 006 997006-R1 

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

do 1 km 8 469,118 45,07 381 698,88 0,000 0,000 

15 006 997006-R2 

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km 84 691,180 0,80 67 857,58 0,000 0,000 

16 013 997013-R5 

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 846,912 120,19 101 786,39 0,000 0,000 

17 013 997013-R6 

Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 5 420,236 120,19 651 432,82 0,000 0,000 

18 013 997013-R7 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné) 1 693,824 120,19 203 572,79 0,000 0,000 

19 013 997013-R8 

Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 

(skládkovné) 16,938 1 033,59 17 507,01 0,000 0,000 

20 013 997013-R9 

Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné) 25,407 1 033,59 26 260,52 0,000 0,000 

21 013 997013-R10 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na 

skládce (skládkovné) 84,691 1 346,08 114 000,49 0,000 0,0i 

22 013 997013-R11 

Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na 

skládce (skládkovné) 169,382 1 201,85 203 572,31 0,000 0,000 

23 013 997013-R12 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné) 211,728 801,24 169 643,99 0,000 0,000 

24 013 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě 6 447,725 16,02 103 322,92 0,000 0,000 

6447,725 6 447,725 

- vysklívaní oken 

- rozdělení výztuže a betonu - vibrováním 

- ručné rozebraní krytin a instalaci s obsahem azbestu 

- ručné odstranění hydroizolací a tep. izolace 

atd. 

998 Přesun hmot 181 461,77 0,000 0,000 

251006 I998001-R1 Ipřesun hmot pro demolice objektů v do 21 m ll | 2 070,6511 87,64| 181 461,771 Q.oool o.oool 

PSV Práce a dodávky PSV 45 407,42 0,747 0,000 

713 Izolace tepelné 2 306,56 0,022 0,000 

26 713 713131-R1 

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 14,400 24,45 352,11 0,000 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova O:" 2,4*3,0*2 14,400 

27 631 631667-R1 pás tepelný U.60 mm m2 30,528 62,58 1 910,34 0,022 0,0001 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova O:" 2,4*3,0*2*2 28,800 

28 713 998713202 

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 

12 m % 1,950 22,62 44,12 0,000 0,000 

763 Konstrukce suché výstavby 43 100,86 0,725 0,000 

29 763 763111-R1 

Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW 
SDK příčka m2 14,400 416,64 5 999,65 0,001 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova O:" 2,4*3,0*2 14,400 

30 590 590340-R1 

deska AQUPANEL CEMENT BOARD - OUTDOOR 900 x 

12,5 x 1200 mm m2 28,800 516,80 14 883,75 0,461 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova O:" 2,4*3,0*2*2 28,800 

31 590 590340-R2 

penetrace na plnoplošnou stěrku pod omítku AQUAPANEL 

kbelík 151 litr 4,320 131,20 566,79 0,004 0,000 

Spotřeba: 100-150 g/m2 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova O:" 2,4*3,0*2*2 28,800 

32 590 590340-R3 

stěrka plnoplošná s výztužnou tkaninou AQUAPANEL bal. 

25 kg k9 86,400 40,26 3 478,64 0,086 0,000 

Spotřeba: 7,8hg/m2 

Strana 2 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

Nemocnice Třebíč 

Objekt CH 

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

- Pavilon chirurgických oborů • Demolice 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 29.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost suté 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova 0:" 2,4*3,0*2*2 28,800 

33 590 590340-R4 disperzní omítka bal. 25 kg k9 172,800 105,16 18 172,02 0,173 0,000 

Provizorní doplnění otvorů na fasádě 

po odbouraní spojovacích chodeb 

"budova 0:" 2,4*3,0*2*2 28,800 

Celkem 4 294 376,32 2 070,674 8 469,118 

Strana 3 z 3 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt R 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 29.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 1 122 198,25 858,880 1 640,515 

1 Zemní práce 267 797,90 858,880 0,000 

1 001 174101-R7 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 390,400 92,14 35 972,27 0,000 0,000 

Hutnit po max. 200mm 

488,0*0,8 390,400 

2 583 583373-R1 Štěrkopísek frakce 0-32 \ t 858,880 269,92 231 825,63 858,880 0,000 

390,4 * 2,2 858,880 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 382 828,11 0,000 1 640,515 

3 006 981013-R3 

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % 

těžkou mechanizací m3 3 817,150 76,12 290 551,43 0,000 1 336,003 

164,0*10,0 

241,0*7,5 

50,0*5,5 

26,5*2,7 

6,6*3,5 

1 640,000 

1 807,500 

275,000 

71,550 

23,100 

4 006 981013-R10 

Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 35 % 

těžkou mechanizací m3 390,400 236,36 92 276,69 0,000 304,512 

Základy 

488,0*0,8 390,400 

997 Přesun sutě 396 304,17 0,000 0,000 

5 006 997006-R1 

Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku 

do 1 km 1 640,515 45,07 73 937,18 0,000 0,000 

6 006 997006-R2 

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km 16 405,150 0,80 13 144,39 0,000 0,000 

7 013 997013-R5 

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 131,241 120,19 15 773,24 0,000 0,000 

8 013 997013-R6 

Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 164,052 120,19 19 716,64 0,000 0.000 

9 013 997013-R7 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné) 1 238,589 120,19 148 860,22 0,000 0,000 

10 013 997013-R8 

Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 

(skládkovné) 8,203 1 033,59 8 478,57 0,000 0,000 

11 013 997013-R9 

Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné) 49,215 1 033,59 50 868,32 0,000 0,000 

12 013 997013-R10 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na 

skládce (skládkovné) 8,203 1 346,08 11 041,86 0,000 0.000 

13 013 997013-R11 

Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na 

skládce (skládkovné) 16,405 1 201,85 19 716,40 0,000 0.000 

14 013 997013-R12 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné) 8,203 1 033,59 8 478,57 0,000 0.000 

15 013 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě 1 640,515 16,02 26 288,78 0,000 0,000 

1640,15 

-vysklívaní oken 

- rozdělení výztuže a betonu - vibrováním 

- ručné rozebrání krytin a instalací s obsahem azbestu 

- ručné odstranění hydroizolace a tep. izolace 

atd. 

1 640,150 

998 Přesun hmot 75 268,06 0,000 0,000 

161006 998001-R1 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m |t 858,880 87,64 75 268,06 0,000 0,000 

Celkem 1 122 198,25 858,880 1 640,515 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt BTS 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 30.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 996 270,57 638,880 1 260,237 

1 Zemni práce 199 202,13 638,880 0,000 

1 001 174101-R7 

Zásyp jam, šachet rýh nebo Kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 290,400 92,14 26 758,06 0,000 0,000 

Hutnit po max. 200mm 

363,0*0,8 290,400 

2 583 583373-R1 štěrkopísek frakce 0-32 |ř 638,880 269,92 172 444,07 638,880 0,000 

290,4 * 2,2 638,880 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 317 117,39 0,000 1 260,237 

I 3 006 981013-R3 

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % 

těžkou mechanizací m3 2 953,500 84,13 248 477,15 0,000 1 033,725 

276,0*9,0 2 484,000 

131,0*3,0 393,000 

25,5*3,0 76,500 

4 006 981013-R10 

Demolice budov ze železobetonu podii konstrukcí do 35 % 

těžkou mechanizací m3 290,400 236,36 68 640,24 0,000 226,512 

Základy 

363,0*0,8 290,400 

997 Přesun sutě 423 962,72 0,000 0,000 

5 006 997006-R1 

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

do 1 km 1 260,237 64,10 80 779,73 0,000 0,000 

6 006 997006-R2 

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km 12 602,370 0,80 10 097,47 0,000 0,000 

7 013 997013-R5 

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 189,036 120,19 22 719,35 0,000 0,000 

8 013 997013-R7 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné) 718,335 120,19 86 333,32 0,000 0,000 

9 013 997013-R8 

Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 

(skládkovné) 2,520 1 033,59 2 604,66 0,000 0,000 

10 013 997013-R9 

Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné) 31,506 1 033,59 32 564.41 0,000 0,000 

11 013 997013-R6 

Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 189,036 120,19 22 719,35 0,000 0,000 

12 013 997013-R10 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na 

skládce (skládkovné) 3,781 1 346,08 5 089,51 0,000 0,000 

13 013 997013-R11 

Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na 

skládce (skládkovné) 63,012 1 201,85 75 731,18 0,000 0,000 

14 013 997013-R12 

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné) 63,012 1 033,59 65 128,81 0,000 0,000 

15 013 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě 1 260,237 16,02 20194,93 0,000 0,000 

1260,237 1 260,237 

- vysklívaní oken 

- rozdělení výztuže a betonu - vibrováním 

- ručné rozebraní krytin a instalaci s obsahem azbestu 

- ručné odstranění hydroizolací a tep.izolace 

atd. 

998 Přesun hmot 55 988,33 0,000 0,000 

16|006 998001-R1 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m |t 638,880 87,64 55 988,33 0,000 0,000 

Celkem 996 270,57 638,880 1 260,237 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt Z 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 30.9.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 234 521,78 200,640 288,416 

1 Zemní práce 62 559,35 200,640 0,000 

1 001 174101-R7 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 91,200 92,14 8 403,36 0,000 0,000 

Hutnit po max. 200mm 

114,0*0,8 91,200 

2 583 583373-R1 štěrkopísek frakce 0-32 (pískovna Hulín) \ t 200,640 269,92 54 155,99 200,640 0,000 

91,2*2,2 200,640 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 65 825,66 0,000 288,416 

3 006 981013-R3 

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % 

těžkou mechanizací m3 620,800 71,31 44 269,22 0.000 217,280 

90,5*6,6 597,300 

23,5*1,0 23,500 

4 006 981013-R10 

Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 35 % 

těžkou mechanizací m3 91,200 236,36 21 556,44 0,000 71,136 

Základy 

114,0*0,8 91,200 

997 Přesun sutě 88 553,66 0,000 0,000 

5 006 997006-R1 

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 

do 1 km 288,416 64,10 18 487,13 0,000 0,000 

6 006 997006-R2 

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 

km přes 1 km 2 884,160 0,80 2 310,89 0,000 0,000 

7 013 997013-R5 

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) 40,378 120,19 4 852,84 0,000 0,000 

8 013 997013-R7 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné) 232,175 120,19 27 904,03 0,000 0,000 

9 013 997013-R9 

Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 

skládce (skládkovné) 1,442 1 033,59 1 490,44 0,000 0,000 

10 013 997013-R2 

Poplatek za uložení nebezpečného stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) 14,421 2 003,09 28 886,54 0,000 0.000 

11 013 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě 288,416 16,02 4 621,78 0,000 0,000 

998 Přesun hmot 17 583,11 0,000 0,000 

12|006 998001-R1 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m |t 200,640 87,64 17 583,11 0,000 0,000 

Celkem 234 521,78 200,640 288,416 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Objekt Odpařovací stanice 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 13.8.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HSV Práce a dodávky HSV 201 138,93 114,796 0,000 

1 Zemní práce 82 409,72 114,796 0,000 

1 001 130901-R1 

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 

prostého ručně m3 52,180 761,17 39 718,04 0,000 0,000 

Základová deska: 

6,6*4,63*1,0 30,558 

5,72*3,78*1,0 21,622 

2 001 162701-R6 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7 m3 52,180 100,15 5 226,06 0,000 0,000 

52,18 52,180 

3|001 167101-R9 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 52,180 16,02 836,17 0,000 0,000 

52,18 52,180 

4|001 171201-R10 Uložení sypaniny na skládky m3 52,180 16,02 836,17 0,000 0,000 

6,6*4,63*1,0 30,558 

5,72*3,78*1,0 21,622 

5 001 174101-R7 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 52,180 92,14 4 807,97 0,000 0,000 

Hutnit po max. 200mm 

52,18 52,180 

6 583 583373-R1 štěrkopísek frakce 0-32 ř 114,796 269,92 30 985,30 114,796 0,000 

52,18*2,2 114,796 

998 Přesun hmot 10 061,65 0,000 0,000 

7 006 998001-R1 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 114,813 87,64l 10 061,65 0,000 0,000 

OST Ostatní 108 667,56 0,017 0,000 

8 001 119001-R7 Odpojení medicinálních plynů 

soub 

or 1,000 4 306,64 4 306,64 0,009 0,000 

1 1,000 

9 001 119001-R8 Demontáž zásobní věže a výpamíku 

soub 

or 1,000 104 360,92 104 360,92 0,009 0,000 

-včetně likvidace odpadu 

1 1,000 

Celkem 201 138,93 114,813 0,000 

Strana 1 z 1 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 8.10.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadání Hmotnost celkem 

Hmotnost sulě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

OST Ostatní 148 730,34 0,078 0,000 

1 001 119001-R1 Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek 

soub 

or 1,000 15 023,17 15 023,17 0,009 0,000 

1 1,000 

2 001 119001-R2 Odpojení vodovodu 

soub 

or 1,000 7 511,58 7 511,58 0,009 0,000 

1 1,000 

3 001 119001-R3 Odpojení elektroinstalace - slaboproud, silnoproud 

soub 

or 1,000 55 084,94 55 084,94 0,009 0,000 

1 1,000 

^ 4 001 119001-R4 Odpojení plynu 

soub 

or 1,000 7 511,58 7 511,58 0,009 0,000 

1 1,000 

5 001 119001-R5 Odpojení topení 

soub 

or 1,000 5 007,72 5 007,72 0,009 0,000 

1 1,000 

6 001 119001-R6 Ochrana stávajících budou, chodníků, silnic atd. 

soub 

or 1,000 30 046,33 30 046,33 0,009 0,000 

1 1,000 

7 001 119001-R7 Odpojení medicinálních plynů 

soub 

or 1,000 28 544,01 28 544,01 0,009 0,000 

1 1,000 

8 001 119001-R8 Demontáž a přesun Babyboxu 

soub 

oř 1,000 1,00 1,00 0,009 0,000 

1 1,000 

9 001 119001-R9 Demontáž zásobní věže a výpamíku 

soub 

or 1,000 0,00 0,00 0,009 0,000 

1 1,000 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 166 757,14 0,000 0,000 

002 Geodetické práce 36 556,37 0,000 0,000 

10I000 VRN2001-R Vytyčení stavby dle projektu v souřadnicích JTSK kus 1,000 15 023,17 15 023,17 0,000 0,000 

1 1,000 

000 VRN2002-R Vytyčení stávajících inženýrských sítí kus 1,000 15 023,17 15 023,17 0,000 0,000 

Detekce pozemku před výstavbou 

pro zjištěníneznámých inženýrských sítí 

- prostor staveniště + přípojka NN 

- plocha ca.1250m2 

1 1,000 

12 000 VRN2003-R 

Geodetické vytyčení včetně vytyčovacího náčrtu a zápisu 0 

předání vytyčených bodů kus 1,000 6 510,04 6 510,04 0,000 0,000 

1 1,000 

003 Zařízení staveniště 130 200,77 0,000 0,000 

13 000 VRN3001-R 

Náklady na veškeré energie spojené s realizací stavebních 

objektů kus 1,000 25 038,61 25 038,61 0,000 0,000 

1 1,000 

14 000 VRN3002-R 

Provozní náklady zařízení staveniště { spotřeba el.energie, 

vody, atd.) kus 1,000 20 030,89 20 030,89 0,000 0,000 

1 1,000 

15 000 VRN3003-R 

Náklady na zařízení staveniště - buňkoviště, oplocení, 

rozvaděče včetně demontáží, vybavení BOZP, provizorní 

dopravní značení, úklid kus 1,000 50 077,22 50 077,22 0,000 0,000 

1 1,000 

16 000 VRN3004-R 

Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace stavby a 

veřejnosti (bezpečnostní tabulky, úklid příjezdových 

komunikací atd. kus 1,000 15 023,17 15 023,17 0,000 0.000 

1 1,000 

17|000 VRN3005-R Provoz investora, třetích osob kus 1,000 20 030,89 1 20 030,89 o.oool 0,000 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní 

vlivy provoz investora, třetích osob 

1 1,000 

Strana 1 z 2 



SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů - Demolice 

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Třebíč Datum: 8.10.2014 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Jednotková cena 

zadání 
Celková cena zadáni Hmotnost celkem 

Hmotnost sutě 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Celkem 315 487,48 0,078 0,000 

Strana 2 z 2 


